



NAFARROAKO  
**Aldizkari Ofiziala**

2020. urtea

105. zenbakia

# Asteartea, maiatzaren 19a

A U R K I U B I D E A

ORRIALDEA

## 1. NAFARROAKO FORU KOMUNITATEA

### 1.1. XEDAPEN OROKORRAK

#### 1.1.3. Foru Aginduak

- 57/2020 FORU AGINDUA, maiatzaren 7koa, Lehendakartzako, Bertintasuneko, Funtzio Publikoko eta Barneko kontseilariak emana, Nafarroako Foru Komunitateko Administrazioaren eta haren erakunde autonomoen plantilla organikoa eta langile finkoen eta izendapen libreko zuzendaritza karguetan aritzen diren behin-behineko langileen zerrenda argitaratzea xedatzen duena. Plantilla eta zerrenda 2019ko abenduaren 31koak dira. 4808
- 1. ERANSKINA. Nafarroako Foru Komunitateko Administrazioa, hurrengo eranskinak kenduta 4809
- 2. ERANSKINA. Nafarroako Foruzaingoa 4952
- 3. ERANSKINA. Hezkuntza Departamentua 4980
- 4. ERANSKINA. Osasun Departamentuko erakunde autonomoak 5160
- 5. ERANSKINA. Justizia Administrazioa 5368

# 1. NAFARROAKO FORU KOMUNITATEA

## 1.1. XEDAPEN OROKORRAK

### 1.1.3. Foru Aginduak

**57/2020 FORU AGINDUA, maiatzaren 7koa, Lehendakartzako, Berdintasuneko, Funtzio Publikoko eta Barneko kontseilariak emana, Nafarroako Foru Komunitateko Administrazioaren eta haren erakunde autonomoen plantilla organikoa eta langile finkoen eta izendapen libreko zuzendaritza karguetan aritzen diren behin-behineko langileen zerrenda argitaratzea xedatzen duena. Plantilla eta zerrenda 2019ko abenduaren 31koak dira.**

Uztailaren 27ko 100/2005 Foru Dekretuak, Nafarroako Foru Komunitateko Administrazioaren eta haren erakunde autonomoen plantilla organikoa onesten duenak, 2. artikuluko 1. apartatuan ezarri duenez, urtero, abenduaren 31ko egitura organikoaren eta egoeraren arabera, argitara emanen dira Nafarroako Foru Komunitateko Administrazioaren eta haren erakunde autonomoen plantilla organikoa eta funtzionarioen, lan-kontratudun finkoen, estatutupeko langileen eta izendapen libreko zuzendaritza karguetan aritzen diren behin-behineko langileen zerrenda.

Halaber, foru dekretu horretako xedapen gehigarri bakarrak dio urtero argitara emanen direla Nafarroako Foru Komunitateko Administrazioa transferitutako Justizia Administrazioaren zerbitzuei atxikitako langileen zerrenda eta hango plantilla organikoa, urte bakoitzeko abenduaren 31n dagoen egoeraren arabera.

Horrenbestez, eta Nafarroako Foru Komunitateko Administrazioaren eta haren erakunde autonomoen organoetako langileen arloko eskudantziak zehazten dituen otsailaren 21eko 30/2005 Foru Dekretuaren bidez esleituak ditudan eskudantziak erabiliz,

AGINTZEN DUT:

1. Argitaratzea, 1. eranskinetik 4.era bitartekoen A) atalean, Nafarroako Foru Komunitateko Administrazioaren eta haren erakunde autonomoen zerbitzuko langileen plantilla organikoa, 2019ko abenduaren 31ko egoeraren arabera, honako hauek jasotzen dituen: funtzionarioek, lan-kontratudun finkoek, estatutupeko langileek eta izendapen libreko zuzendaritza karguetan aritzen diren behin-behineko langileek betetzen dituzten lanpostuak, baita Nafarroako Gobernuak kideek eta beren kabineteetako langileek betetzen dituztenak ere.

2. Argitaratzea, aipatutako eranskinen B) atalean, Nafarroako Foru Komunitateko Administrazioaren eta haren erakunde autonomoen zerbitzuko funtzionarioen, lan-kontratudun finkoen, estatutupekoen eta izendapen libreko zuzendaritza karguetan aritzen diren behin-behineko langileen zerrenda, aipatutako plantilla organikoak 2019ko abenduaren 31n zeukan egoeraren arabera.

3. Argitaratzea, 5. eranskin gisa, Nafarroako Foru Komunitateko Administrazioari transferitutako Justizia Administrazioaren zerbitzuei atxikitako langileen zerrenda eta hango plantilla organikoa, 2019ko abenduaren 31ko egoeraren arabera.

4. Foru agindu hau Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratzea.

Iruñean, 2020ko maiatzaren 7an.–Lehendakartzako, Berdintasuneko, Funtzio Publikoko eta Barneko kontseilaria, Javier Remírez Apesteguía.

## 1. ERANSKINA. NAFARROAKO FORU KOMUNITATEKO ADMINISTRAZIOA, HURRENGO ERANSKINAK KENDUTA

## A) PLANTILLA ORGANIKOA 2019KO ABENDUAREN 31N

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>NAFARROAKO GOBERNUA</b>												
NAFARROAKO GOBERNUKO LEHENDAKARIA .....		1	M									
<b>KABINETEA</b>												
KABINETEKO LAGUNTZAILEA .....		2	G									
LEHENDAKARIAREN IDAZKARIA .....		1	G									
NAFARROAKO FORU KOMUNITATEKO LEHENDAKARIAREN AHOLKULARIA .....		3	C									
<b>LEHENDAKARITZAKO, BERDINTASUNEKO, FUNTZIO PUBLIKOKO ETA BARNEKO DEPARTAMENTUA</b>												
NAFARROAKO GOBERNUKO LEHENDAKARIORDE ETA KONTSEILARIA .....		1	M									
<b>KABINETEA</b>												
KABINETEBURUA .....		1	C									
KABINETEKO IDAZKARIA .....		1	G									
KABINETEKO LAGUNTZAILEA .....		2	G									
<b>LEHENDAKARITZAKO ETA GOBERNU IREKIKO ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
ADMINISTRARIA (16) .....		1	F	C	12,00				20,20			
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>NAFARROAKO ALDIZKARI OFIZIALAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	12,00							14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00							14,20
ATLABURUA .....		1	F	B		55,00		20,00				4,73
FOTOKONPOSIZIOKO OFIZIALA .....		6	F	C	12,00							24,20
<b>KUDEAKETA BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00		4,88		
<b>EKOIZPEN ETA ZABALKUNDE BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00		4,73		
<b>KOORDINAZIO ELEBIDUNAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....	EC1	1	F					10,00				
<b>ADMINISTRAZIOA BERRITZEKO ETA MODERNIZATZEKO ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	D	12,00			20,00		11,01		14,95
MANTENTZE-LANETAKO LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00					8,35		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....		1	F	C	12,00					8,52	10,00	
<b>AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ZERBITZUA</b>												
AHOLKULARI JURIDIKOA .....		5	F	A		55,00				29,88		
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A						25,00		
<b>ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIEN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	A		55,00		20,00		29,88		
<b>ZERGA AFEREN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	A		55,00		20,00		29,88		
<b>AFERA ZIBILEN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	A		55,00		20,00		29,88		
<b>AFERA PENALEN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	A		55,00		20,00		29,88		
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		4	F	D	12,00					15,01		14,95
ADMINISTRARI-OFIZIALA* .....		1	F	C	12,00					14,20		
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00					14,20		
ATLABURUA .....		1	F	A		55,00		20,00		4,88		
<b>LAN ARLOKO AFEREN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	A		55,00		20,00		29,88		
<b>GOBERNUAREN IDAZKARITZAKO ETA ARAUGINTZAKO ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>GOBERNU IDAZKARITZAKO KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
<b>GOBERNUAREN IDAZKARITZA ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00					15,01		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00					14,20		

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarrtasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ATALBURUA .....		1	F	C	12,00				20,00			
ZERBITZU OROKORRAK .....		2	F	D	12,00				10,20			
<b>POSTA EGINKIZUNETARAKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
ZERBITZU OROKORRAK .....		4	F	D	12,00				5,03			
<b>FORU ERAKUNDEEKIKO PROZEDUREN KUDEAKETARAKO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	C	12,00				20,00			
<b>KOORDINAZIO ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		3	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	C	12,00				20,00			
<b>ELKARTE, FUNDAZIO ETA LANBIDE ELKARGOEN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI-OFIZIALA* .....		1	F	C	12,00				14,20			
ADMINISTRARIA .....		4	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>GOBERNU IREKIAREN ETA HERRITARRENTZAKO ARRETAREN ZERBITZUA</b>												
ANTOLAKETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
INFORMAZIO SISTEMETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F									
<b>HERRITARREN ARRETARAKO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
ANTOLAKETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>JENDEAREN ZAKO ARGIBIDEEN ETA ERREGISTRO OROKORRAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	2	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....	EC1	1	F					10,00				
<b>HERRITARREN PARTAIDETZARAKO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	AB			35,00	20,00	4,73			
GIZARTE-HEZITZAILEA .....		1	F	B					34,73			
GOI MAILAKO TEKNIKARIA* .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>GARDENTASUNAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>NAFARROAKO GOBERNUKO DATUAK BABESTEKO ORDEZKARITZA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>NAFARROAKO ADMINISTRAZIO AUZITEGIA</b>												
NAFARROAKO ADMINISTRAZIO AUZITEGIKO BURUA .....		1	F	A					20,00			
NAFARROAKO ADMINISTRAZIO AUZITEGIKO KIDEA .....		7	F	A		55,00			24,88			
<b>2. ATALA</b>												
NAFARROAKO ADMINISTRAZIO AUZITEGIKO ATALEKO LEHENDAKARIA .....		1	F	A		55,00		20,00	24,88			
<b>3. ATALA</b>												
NAFARROAKO ADMINISTRAZIO AUZITEGIKO ATALEKO LEHENDAKARIA .....		1	F	A		55,00		20,00	24,88			
<b>NAFARROAKO ADMINISTRAZIO AUZITEGIKO IDAZKARITZA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	12,00				15,01			14,95
NAFARROAKO ADMINISTRAZIO AUZITEGIKO IDAZKARIA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>ERREGISTRO ETA IZAPIDE BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>EBAZPENEN ETA ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIETARAKO JURISDIKZIOAREKIKO HARREMANEN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA (16) .....		1	F	C	12,00				20,20			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>LANGILERIAREN GASTUAREN KONTROLAREN ETA NOMINEN ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	B								
<b>AURREKONTUEN KUDEAKETAREN ETA GOI MAILAKO KARGUDUNEN ERREGISTROAREN ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		1	F	A					6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00	35,00	20,00	4,88			
ENPRESA ZIENTZIENTAKO DIPLOMADUNA .....		3	F	B			35,00		6,73			
<b>NOMINEN ETA GIZARTE SEGURANTZAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		5	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
<b>GIZARTE SEGURANTZAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
<b>LANGILERIAREN KUDEAKETAKO ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>BARNE IGOERAREN ETA ALDI BATERAKO KONTRATUEN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
GIZARTE-GRADUATUA* .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>HAUTAPENAREN, HORNIKUNTZAREN ETA ADMINISTRAZIO EGOEREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>FUNTZIO PUBLIKOAREN ANTOLAMENDUKO ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		3	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>BATERAEZINTASUNEN ARAUBIDEAREN ETA LANGILERIA IRIZPIDEEN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>ARAUEN GARAPENERAKO ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	C	12,00	55,00		20,00	10,20			
<b>LAN HARREMANEN ETA PRESTAZIO SOZIALEN ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>LAN HARREMANEN ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>MONTEPIOAK ETA ONURA SOZIALAK KUDEATZEKO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		3	F	C	12,00				14,20			
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	C	12,00	55,00		20,00	10,20			
LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIORAKO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA) .....		6	F	B			35,00		6,73			
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....		2	F	B					44,77		1,00	
LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIALISTA .....		3	F	A		55,00			10,06			
OLT-EUD* (10) .....		1	F	B					44,77		1,00	
OSASUN LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D					30,67			
PSIKOLOGIAKO LIZENTZIADUNA (PREBENTZIO DIZIPLINA: ERGONOMIA ETA PSIKOSOZIOLOGIA APLIKATUA) .....		1	F	A			35,00		6,88			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>EGITURAREN, LANPOSTUEN ANTOLAKETAREN ETA LANGILEEN PLANTILLAREN ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	D								
<b>LANGILERIAREN ERREGISTRO NAGUSIAREN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
ENPRESA ZIENTZIJETAKO DIPLOMADUNA .....		2	F	B			35,00		6,73			
<b>LANGILEEN ANTOLAKETAREN ETA PRESENTZIAREN KUDEAKETAREN ATALA</b>												
ANTOLAKETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
ANTOLAKETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		2	F	A			35,00		6,88			
ATLABURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>LANPOSTUAK ANTOLATZEKO ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>NAFARROAKO ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN INSTITUTUA</b>												
ADMINISTRARIA .....		3	F	C	12,00				14,20			
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ADMINISTRAZIOA) .....	EC1	1	F	B			35,00		6,73			
ZUZENDARI KUDEATZAILEA .....	EC1	1	C									
<b>ZERBITZU OSAGARRIEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	4,35		5,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....		4	F	D	12,00				5,03			
<b>PRESTAKUNTZA ETA GARAPEN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
ERDI MAILAKO TITULUDUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			
PEDAGOGOIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
PSIKOLOGOIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>PRESTAKUNTZA KOORDINATU ETA EBALUATZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>PSIKOLOGIA APLIKATUAREN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
ERDI MAILAKO TITULUDUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			
PSIKOLOGIAKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
PSIKOLOGOIA .....		2	F	A			35,00		6,88			
<b>BERRIKUNTZAREN ETA HIZKUNTZEN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>HIZKUNTZA KOMUNITARIOETAKO PRESTAKUNTZA BULEGOA</b>												
BATASUNEKO HIZKUNTZETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....	IC1/FC1	1	F	A			35,00		6,88			
BULEGOBURUA .....	IC1	1	F	A			35,00	10,00	4,88			
<b>NAFARROAKO SEGURTASUN ETA LARRIALDI ESKOLA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F									
<b>PLANGINTZA, GARAPEN ETA KOORDINAZIO ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
GORPUTZ HEZKUNTZAKO LIZENTZIADUNA .....		1	F	A			35,00		6,88			
PEDAGOGOIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
PSIKOLOGOIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>LAGUNTZA JURIDIKOAREN ETA KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATLABURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
ETXEZAINA .....		1	F	D	12,00				8,35		5,00	
<b>BARNE ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
ARKITEKTOA .....		1	F	A			35,00		6,88			
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>SEGURTASUN POLITIKAK GARATZEKO ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ENPRESA ZIENTZIJETAKO DIPLOMADUNA .....		2	F	B			35,00		6,73			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F									
<b>JOKOAREN ETA IKUSKIZUN PUBLIKOEN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		4	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATLABURUA .....		1	F					20,00				

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>TRAFIKOAREN ETA BIDE SEGURTASUNAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	D	12,00			20,00	11,01			14,95
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA - BIDEKO HEZKUNTZAKO MONITOREA .....		1	F	B			35,00		6,73			
GARRAIOEN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA .....		2	F	C	12,00				8,52			
<b>IBILGAILU PARKEAREN ATALA</b>												
2. MAILAKO BEHARGINA* .....		1	F	D	12,00				8,35		2,00	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	D	12,00	55,00		20,00	4,35			
IBILGAILUEN MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA .....		3	F	C	12,00				8,52		10,00	
INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>LANGILEAK GARRAIATZEKO ZERBITZUAK KUDEATU ETA KOORDINATZEKO BULEGOA</b>												
AGINTARIEN GIDARIA* .....		1	F	C		55,00			4,52		8,00	
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
GIDARIA .....		24	F	C		55,00			4,52		8,00	
GIDARIA .....		4	F	C					4,52		8,00	
GIDARIA .....		3	F	C		55,00			14,52		8,00	
GIDARIA* .....		2	F	D	12,00				8,35		8,00	
<b>SEGURTASUNAREN KOORDINAZIO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>SEGURTASUN PRIBATUAREN ETA SISTEMEN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
<b>BARNEKO ARAUBIDE JURIDIKOAREN ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		2	F	A			35,00		6,88			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		3	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>GIZA BALIABIDEEN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F					20,00				
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>ZEHAPEN PROZEDURAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ETA ZEHAPENEN PROZEDURAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		2	F	A			35,00		6,88			
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
<b>NAFARROAKO SUHILTZAILEEN ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ARKITEKTO TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
GORPUTZ HEZKUNTZAKO LIZENTZIADUNA .....		1	F	A			35,00		6,88			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
SUHILTZAILE-OFIZIALA .....		2	F	A			35,00		25,54		10,00	
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	B								
<b>PREBENTZIO, IKUSKAPEN ETA ZABALKUNDE ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	25,54		10,00	
<b>GAI TEKNIKOEN, LOGISTIKAREN ETA EKIPOEN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>LOGISTIKAREN ETA EKIPOEN BULEGOA</b>												
BILTEGIKO OFIZIALA .....		1	F	C	12,00				8,52			
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>ESKU-HARTZE OPERATIBOAREN, SUHILTZAILE ETXEEN, KANPAINEN ETA TALDEEN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	25,54		10,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
SUHILTZAILE-OFIZIALA .....		1	F	A			35,00		25,54		10,00	
SUHILTZAILE-OFIZIALORDEA .....		2	F	B			35,00		25,43		10,00	
SUHILTZAILE-SARJENTUA .....		1	F	B					31,89		10,00	
SUHILTZAILEA .....		23	F	C					29,71		10,00	
ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-OFIZIALORDEA .....		1	F	B			35,00		25,43		10,00	
<b>MILUZKO (IRUÑEKO) SUHILTZAILE-ETXEA</b>												
SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA .....		18	T	D	12,00				5,03		10,00	
SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA .....		5	T	D	12,00				8,35		10,00	
<b>PRESTAKUNTZA ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>GAI ADMINISTRATIBOAK ETA LANGILERIA KUDEATZEKO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		4	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	C	12,00			20,00	10,20			
<b>LANGILE OPERATIBOEN KUDEAKETARAKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>ALTSASUKO SUHILTZAILE-ETXEA</b>												
SUHILTZAILE-KABOA .....		5	F	C					42,49		10,00	
SUHILTZAILE-KABOA .....		1	F	C					52,49		10,00	
SUHILTZAILE-SARJENTUA .....		1	F	B					31,89		10,00	
SUHILTZAILEA .....		15	F	C					29,71		10,00	
SUHILTZAILEA .....	EB2	1	F	C					29,71		10,00	
SUHILTZAILEA .....		2	F	C					39,71		10,00	
<b>AURIZKO SUHILTZAILE-ETXEA</b>												
SUHILTZAILE-KABOA .....		7	F	C					42,49		10,00	
SUHILTZAILE-SARJENTUA .....		1	F	B					31,89		10,00	
SUHILTZAILEA .....	EB2	3	F	C					29,71		10,00	
SUHILTZAILEA .....		12	F	C					29,71		10,00	
SUHILTZAILEA .....		1	F	C					39,71		10,00	
SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA .....		3	T	D	12,00				8,35		10,00	
<b>LIZARRAKO SUHILTZAILE-ETXEA</b>												
SUHILTZAILE-KABOA .....		8	F	C					42,49		10,00	
SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA .....		14	T	D	12,00				5,03		10,00	
SUHILTZAILE-SARJENTUA .....		1	F	B					31,89		10,00	
SUHILTZAILEA .....		17	F	C					29,71		10,00	
SUHILTZAILEA .....	EB2	1	F	C					29,71		10,00	
SUHILTZAILEA .....		4	F	C					39,71		10,00	
SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA .....		12	T	D	12,00				8,35		10,00	
ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-KABOA .....		2	F	C					42,49		10,00	
ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILEA .....		2	F	C					29,71		10,00	
<b>LODOSAKO SUHILTZAILE-ETXEA</b>												
SUHILTZAILE-KABOA .....		5	F	C					42,49		10,00	
SUHILTZAILE-KABOA .....		2	F	C					52,49		10,00	
SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA .....		7	T	D	12,00				5,03		10,00	
SUHILTZAILE-SARJENTUA .....		1	F	B					31,89		10,00	
SUHILTZAILEA .....		17	F	C					29,71		10,00	
SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA .....		4	T	D	12,00				8,35		10,00	
<b>NABASKOZEKO SUHILTZAILE-ETXEA</b>												
SUHILTZAILE-KABOA .....		6	F	C					42,49		10,00	
SUHILTZAILE-SARJENTUA .....		1	F	B					31,89		10,00	
SUHILTZAILEA .....		16	F	C					29,71		10,00	
ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILEA .....		1	F	C					29,71		10,00	
<b>ORONOKO SUHILTZAILE-ETXEA</b>												
SUHILTZAILE-KABOA .....		3	F	C					52,49		10,00	
SUHILTZAILE-KABOA .....		5	F	C					42,49		10,00	
SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA .....		1	T	D	12,00				5,03		10,00	
SUHILTZAILE-SARJENTUA .....		1	F	B					31,89		10,00	
SUHILTZAILEA .....	EB2	3	F	C					29,71		10,00	
SUHILTZAILEA .....		2	F	C					39,71		10,00	
SUHILTZAILEA .....		20	F	C					29,71		10,00	
SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA .....		1	T	D	12,00				8,35		10,00	
ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-KABOA .....		1	F	C					42,49		10,00	
ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILEA .....		2	F	C					29,71		10,00	



Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>IRUÑEKO SUHILTZAILE-ETXE NAGUSIA</b>												
SUHILTZAILE-GIDARIA*		7	F	C					29,71		10,00	
SUHILTZAILE-KABOA		2	F	C					52,49		10,00	
SUHILTZAILE-KABOA		24	F	C					42,49		10,00	
SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		14	T	D	12,00				5,03		10,00	
SUHILTZAILE-SARJENTUA		5	F	B					31,89		10,00	
SUHILTZAILE-SARJENTUA		2	F	B					41,89		10,00	
SUHILTZAILEA		14	F	C					39,71		10,00	
SUHILTZAILEA	EB2	8	F	C					29,71		10,00	
SUHILTZAILEA		90	F	C					29,71		10,00	
SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		12	T	D	12,00				8,35		10,00	
ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-GIDARIA*		6	F	C					29,71		10,00	
ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-KABOA		5	F	C					42,49		10,00	
ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILEA		10	F	C					29,71		10,00	
<b>AZKOIENGO SUHILTZAILE-ETXEA</b>												
SUHILTZAILE-KABOA		1	F	C					52,49		10,00	
SUHILTZAILE-KABOA		6	F	C					42,49		10,00	
SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		7	T	D	12,00				5,03		10,00	
SUHILTZAILE-SARJENTUA		1	F	B					31,89		10,00	
SUHILTZAILEA		1	F	C					39,71		10,00	
SUHILTZAILEA		14	F	C					29,71		10,00	
SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		6	T	D	12,00				8,35		10,00	
ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-KABOA		1	F	C					42,49		10,00	
ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILEA		1	F	C					29,71		10,00	
<b>ZANGOZAKO SUHILTZAILE-ETXEA</b>												
SUHILTZAILE-KABOA		7	F	C					42,49		10,00	
SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		6	T	D	12,00				5,03		10,00	
SUHILTZAILE-SARJENTUA		1	F	B					31,89		10,00	
SUHILTZAILEA		16	F	C					29,71		10,00	
SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		5	T	D	12,00				8,35		10,00	
<b>TAFALLAKO SUHILTZAILE-ETXEA</b>												
SUHILTZAILE-KABOA		8	F	C					42,49		10,00	
SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		14	T	D	12,00				5,03		10,00	
SUHILTZAILE-SARJENTUA		1	F	B					41,89		10,00	
SUHILTZAILEA		21	F	C					29,71		10,00	
SUHILTZAILEA		2	F	C					39,71		10,00	
SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		11	T	D	12,00				8,35		10,00	
ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-GIDARIA*		1	F	C					29,71		10,00	
ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-KABOA		1	F	C					42,49		10,00	
ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILEA		1	F	C					29,71		10,00	
<b>TUTERAKO SUHILTZAILE-ETXEA</b>												
SUHILTZAILE-KABOA		8	F	C					42,49		10,00	
SUHILTZAILE-KABOA		3	F	C					52,49		10,00	
SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		6	T	D	12,00				5,03		10,00	
SUHILTZAILE-SARJENTUA		1	F	B					31,89		10,00	
SUHILTZAILEA		24	F	C					29,71		10,00	
SUHILTZAILEA		2	F	C					39,71		10,00	
SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		4	T	D	12,00				8,35		10,00	
<b>BABES ZIBILEKO ETA LARRIALDIETAKO ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA		1	F	A								
<b>BOLUNTARIOEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>LAGUNTZA ADMINISTRATIBOAREN ETA LANGILERIAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA		2	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>SOS NAFARROA ATALA</b>												
ATALBURUA		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
GELAKO BURUA		7	F	B			35,00		6,73			
KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		46	F	C	12,00				19,52			
KOORDINAZIOKO OPERADORE-OFIZIALA		2	F	C	12,00				19,52			
<b>PRESTAKUNTZA ETA GAINBEGIRATZE BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA		1	F	C	12,00			10,00	15,52			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>LARRIALDIEN ETA KOMUNIKAZIO SISTEMEN PLANGINTZA ETA KOORDINAZIO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
SEGURTASUN ARLOKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		2	F	A			35,00		6,88			
SEGURTASUN ARLOKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....	EC1	1	F	A			35,00		6,88			
<b>SISTEMEN ETA KOMUNIKAZIOAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
<b>LARRIALDIETAKO PREBENTZIO, INFORMAZIO ETA PRESTAKUNTZA ATALA</b>												
ARKITEKTO TEKNIKOA .....		2	F	B			35,00		6,73			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
SEGURTASUN ARLOKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>NAFARROAKO FORUZAINGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		4	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		3	F	C	12,00				14,20			
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>KOMUNIKAZIOKO ETA ERAKUNDEEKIKO HARREMANETAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				21,01			14,95
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>IDAZKARITZA BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
<b>KOMUNIKAZIO ZERBITZUA - GOBERNUAREN ELEDUNAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
KAZETARIA .....	EC1	1	F	A			35,00		6,88			
KAZETARITZAKO GOI MAILAKO TITULUDUNA .....		1	F	A			35,00		6,88	10,00		
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>ERAKUNDEEN PUBLIZITATEAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
<b>PRENTSA BULEGOAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
KAZETARIA .....		3	F	A			35,00		6,88	10,00		
KAZETARIA .....	EC1	2	F	A			35,00		6,88	10,00		
KAZETARITZAKO GOI MAILAKO TITULUDUNA .....		1	F	A			35,00		6,88	10,00		
<b>NAVARRA.ES ATARIAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
KAZETARIA .....	EC1	1	F	A			35,00		6,88	10,00		
KAZETARIA .....		1	F	A			35,00		6,88	10,00		
KAZETARITZAKO GOI MAILAKO TITULUDUNA .....		1	F	A			35,00		6,88	10,00		
<b>PUBLIZITATE INSTITUZIONALAREN, SARE SOZIALEN ETA IKUS-ENTZUNEZKO BALIABIDEEN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88	10,00		
<b>PROIEKZIO INSTITUZIONALAREN ZERBITZUA</b>												
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>PROTOKOLO ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ADMINISTRARIA (4) .....		1	F	C	12,00				24,20			
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....	I	1	F	B			35,00		6,73			
OFIZIALA .....		1	F	C	12,00				8,52			
SUKALDARIA .....		1	F	C	12,00				18,52			
ZERBITZU OROKORRAK .....		9	F	D	12,00				5,03			
ZERBITZU OROKORRAK (3) .....		1	F	D	12,00				25,03			
<b>ARGITALPEN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
FOTOKONPOSIZIOKO OFIZIALA .....		2	F	C	12,00				24,20			
GOI MAILAKO TITULUDUNA .....	IB2/EG3	1	F	A			35,00		6,88			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integratzioko osagarri iragankorra
<b>ARGITALPENEN EKOIZPEN ETA DISEINU GRAFIKORAKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (ARGITALPENAK) .....		1	F	B			35,00		6,73			
ZERBITZU OROKORRAK .....		2	F	D	12,00				5,03			
<b>ARGITALPENAK SUSTATU ETA ZABALTZEKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....	EC1	1	F	C	12,00				14,20			
<b>ARGITALPENAK KOORDINATZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
<b>NAFARROAKO BERDINTASUNERAKO INSTITUTUA</b>												
ADMINISTRARIA (16) .....	EC1	1	F	C	12,00				20,20			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
ZUZENDARI KUDEATZAILEA .....		1	C									
<b>BERDINTASUNERAKO GOBERNANTZAREN ZUZENDARIORDETZA</b>												
ZUZENDARIORDEA .....		1	G									
<b>GENERO ZEHARKAKOTASUNAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA .....	EC1	1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (BERDINTASUNA) .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>EMAKUMEEN AURKAKO INDARKERIAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F					20,00				
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>EMAKUMEEN HERRITARTASUN, AHALDUNTZE ETA PARTAIDETZARAKO ZUZENDARIORDETZA</b>												
ZUZENDARIORDEA .....		1	G									
<b>SENTSIBILIZAZIOERAKO ETA BALIO ALDAKETARAKO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	AB			35,00	20,00	4,73			
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (BERDINTASUNA) .....	EC1	1	F	B			35,00		6,73			
<b>PROGRAMEN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>LGBTI+ ARLOKO BERDINTASUNERAKO ZUZENDARIORDETZA</b>												
ZUZENDARIORDEA .....		1	G									
<b>GAI JURIDIKOEN ETA KUDEAKETAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	C	12,00			20,00	10,20			
ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>NAFARROAKO GAZTERIAREN INSTITUTUA</b>												
ZUZENDARI KUDEATZAILEA .....		1	C									
<b>GAZTERIAREN ZUZENDARIORDETZA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
GAZTERIAREN ARLOKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
ZUZENDARIORDEA .....		1	G									
<b>ZEHARKAKO EKINTZEN ETA GAZTERIAREN BEHATOKIAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F					20,00				
ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ADMINISTRAZIOA) .....		1	F	B			35,00		6,73			
SOZIOLOGOA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>ARGIBIDE ETA PRESTAKUNTZA BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
<b>GAZTEENTZAKO PROGRAMEN ETA ENTITATEEKIKO HARREMANEN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>GAZTE MUGIKORTASUNERAKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>GAZTEEN SORMENAREN ETA BESTE ZERBITZU BATZUEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
<b>TOKI ENTITATEEN ETA GAZTE ELKARTEEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F					20,00				
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
<b>GAZTERIAREN ETXEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
ZERBITZU ANITZETAKO ARDURADUNA .....		1	F	D	12,00				8,35			
<b>OTADIKO KRISTO SANTUA GAZTEEN ATERPETXEA ETA PRESTAKUNTZARAKO BALIABIDE ZENTROA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ZERBITZU OROKORRAK .....		5	F	D	12,00				5,03			
<b>BELBIERETXEA GAZTEEN ATERPEA</b>												
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>												
IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA .....		1	F	A								
<b>IDAZKARITZA ETA DOKUMENTAZIO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		2	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>EKONOMIA ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>EKONOMIAREN ETA KONTABILITATEAREN KUDEAKETA BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>BARNEKO EKONOMIAREN ETA KONTABILITATEAREN KUDEAKETA BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>SUHILTZAILEEN ETA BABES ZIBILAREN ARLOETAKO EKONOMIAREN ETA KONTABILITATEAREN KUDEAKETA BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>ESTATISTIKEN ETA INFORMAZIO KUDEAKETAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ADMINISTRAZIOA) .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>GAI ADMINISTRATIBOAK ETA LANGILERIA KUDEATZEKO ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>LANGILERIAREN KUDEAKETARAKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>LURRALDE ANTOLAMENDUKO, ETXEBIZITZAKO, PAISIAKO ETA PROIEKTU ESTRATEGIKOETAKO DEPARTAMEN- TUA</b>												
NAFARROAKO GOBERNUKO LEHENDAKARIORDE ETA KONTSEILARIA .....		1	M									
<b>KABINETEA</b>												
KABINETEBURUA .....		1	C									
KABINETEKO IDAZKARIA .....		1	G									
KABINETEKO LAGUNTZAILEA .....		1	G									
<b>LURRALDE ANTOLAMENDUKO ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>LURRALDE ETA PAISIA ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>ADMINISTRAZIO LAGUNTZAKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		4	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>PAISIAIAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
<b>LURRALDEAREN ANTOLAMENDUAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>UDALEZ GAINDIKO PLANEN BULEGOA</b>												
ARKITEKTOA .....		1	F	A			35,00		6,88			
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
<b>LANDA-LURZORUAREN BULEGOA</b>												
ARKITEKTOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
<b>HIRIGINTZA ATALA</b>												
ARKITEKTOA .....		3	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>HIRIGINTZAREN ARLOKO LANKIDETZA BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
<b>ZERBITZU JURIDIKOAREN ETA LURRALDE PLANGINTZAREN ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F									
<b>LURRALDE ANTOLAMENDUAREN ETA HIRIGINTZAREN ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>DIZIPLINAREN ETA KONTROL JURIDIKOAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
<b>LURRALDE PLANGINTZAREN ETA PARTE-HARTZEAREN ATALA</b>												
ARKITEKTOA .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F					20,00				
GEOGRAFOA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>ETXEBIZITZA ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>ETXEBIZITZA ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>ERAIKUNTZA ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ARKITEKTOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
ARKITEKTOA .....		5	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>ERAIKUNTZA ARLOKO ESPEDIENTEAK TRAMITATZEKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		3	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>LAGUNTZEN ETA PLANGINTZEN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>ETXEBIZITZAK FINANTZATZEKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		4	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>PROGRAMEN HEDAPENERAKO ETA IKUSKAPENERAKO ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	C								
<b>IKUSKAPEN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>PROGRAMEN HEDAPENERAKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>PROIEKTU ESTRATEGIKOEN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>PROIEKTU ESTRATEGIKOEN PLANGINTZA ETA GARAPENERAKO ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>PROIEKTU ESTRATEGIKOEN AZTERKETA ETA PLANGINTZARAKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F					20,00				

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>PROIEKTU ESTRATEGIKOEN KUDEAKETA ETA KOORDINAZIOAREN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F					20,00				
<b>JASANGARRITASUNAREN ETA INFORMAZIOAREN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>												
IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA .....		1	F	A								
<b>ARAUDE JURIDIKOAREN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
LEGELARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>ETXEBIZITZEN KONTROL JURIDIKORAKO ETA BITARTEKOTZARAKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
<b>EKONOMIA ETA AURREKONTUAK KUDEATZEKO ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	C	12,00			20,00	10,20			
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
ARTXIBOKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATLABURUA .....		1	F	C	12,00			20,00	10,20			
<b>LURRALDE KOHESIORAKO DEPARTAMENTUA</b>												
NAFARROAKO GOBERNUKO KONTSEILARIA .....		1	M									
<b>KABINETEA</b>												
KABINETEBURUA .....		1	C									
KABINETEKO IDAZKARIA .....		1	G									
KABINETEKO LAGUNTZAILEA .....		1	G									
<b>TOKI ADMINISTRAZIOAREN ETA DESPOPULAZIOAREN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA (16) .....		1	F	D	12,00				21,01			14,95
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>KUDEAKETA ETA LANKIDETZA EKONOMIKORAKO ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F									
<b>KUDEAKETA EKONOMIKO-FINANZARIOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATLABURUA .....		1	F					20,00				
ENPRESA ZIENTZIJETAKO DIPLOMADUNA .....		3	F	B			35,00		6,73			
<b>PLANGINTZAREN ETA AZTERLAN EKONOMIKOEN ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATLABURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
ENPRESA ZIENTZIJETAKO DIPLOMADUNA .....		3	F	B			35,00		6,73			
<b>AURREKONTUARI ETA KONTABILITATEARI BURUZKO AHOLKULARITZARAKO ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATLABURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
ENPRESA ZIENTZIJETAKO DIPLOMADUNA .....		4	F	B			35,00		6,73			
<b>TOKI AZPIEGITUREN ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	B								
<b>TOKI AZPIEGITUREN ETA OBREN ATALA</b>												
ARKITEKTO TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
ATLABURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>PLANGINTZAREN ETA AZTERKETA TEKNIKOEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>TOKI AZPIEGITUREN BULEGOA</b>												
ARKITEKTO TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>KUDEAKETA TEKNIKO-ADMINISTRATIBOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	12,00				15,01			14,95
ATLABURUA .....		1	F	C	12,00			20,00	10,20			
<b>PLANGINTZAREN, AZTERLANEN ETA URAREN ZIKLO OSOAREN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>TOKI ENTITATEENTZAKO AHOLKULARITZA JURIDIKORAKO ETA LANKIDETZARAKO ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>ARAUEN GARAPENERAKO ETA TOKI ANTOLAMENDURAKO ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
GEOGRAFOA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>KUDEAKETA JURIDIKOAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
<b>TOKIKO KUDEAKETAREN ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		2	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>TOKI ARAUBIDEAREN ETA TOKI ENTITATEETAKO LANGILEEN KUDEAKETAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
<b>ADMINISTRAZIO LAGUNTZAKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....	EB2	1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
<b>TOKI INFORMAZIOAREN ETA DESPOPULAZIOAREN AURKAKO BORROKARAKO ESTRATEGIAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>HERRI-LANEN ETA AZPIEGITUREN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
BIDE, UBIDE ETA PORTUETAKO INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>AZTERLAN ETA PROIEKTUEN ZERBITZUA</b>												
GEOLOGOA .....		1	F	A			35,00		6,88			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
ZUNDATZAILEA .....		3	F	C	12,00				8,52		8,00	
<b>DESJABETZE BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F			55,00		10,00				
<b>ERAIKUNTZAKO SEGURTASUNAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F			55,00		10,00				
<b>KALITATE KONTROLAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B		55,00		10,00	4,73		8,00	
LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA (HERRI LANAK) .....		3	F	C	12,00				14,30		8,00	
<b>ENTSEIU ETA LABORATEGI BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	14,88		8,00	
LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA .....		1	F	C	12,00				14,30		8,00	
LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA (HERRI LANAK) .....		3	F	C	12,00				14,30		8,00	
<b>AZTERLAN ETA PLANGINTZA BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F			55,00		10,00				
<b>PROIEKTUEN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>NORMALIZAZIO ETA PROIEKTUEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F			55,00		10,00				
<b>PROIEKTUAK ZUZENDU ETA BURUTZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A		55,00		10,00	4,88			
<b>AZPIEGITUREN INGURUMEN KUDEAKETARAKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA .....		2	F	C	12,00				18,52		8,00	
<b>OBRETAKO INGURUMEN ARLOKO KUDEAKETA ETA ZAINKETA BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA .....		1	F	C	12,00				18,52		8,00	
<b>KARTOGRAFIA ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
DELINEATZAILE-OFIZIALA .....		2	F	C	12,00				14,20			
INGENIARI TEKNIKO TOPOGRAFOA .....		2	F	B			35,00		6,73			
OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA .....		1	F	C	12,00				18,52		8,00	





Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
<b>AZPIEGITURA BERRIAK ERAIKITZEKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
<b>OBRAK BURUTU ETA KONTROLATZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B		55,00		10,00	4,73			
OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA .....		1	F	C	12,00				18,52		8,00	
<b>OBRAK KUDEATU ETA JASOTZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B		55,00		10,00	4,73			
OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA .....		1	F	C	12,00				18,52		8,00	
<b>EGOKITZAPEN OBREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
<b>EGOKITZAPEN OBRAK BURUTU ETA KONTROLATZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B		55,00		10,00	4,73			
OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA .....		1	F	C	12,00				18,52		8,00	
<b>EGOKITZAPEN OBRAK KUDEATU ETA JASOTZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B		55,00		10,00	4,73			
<b>KUDEAKETA ETA ADMINISTRAZIO INTEGRALAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	C	12,00	55,00		20,00	10,20			
<b>ADMINISTRAZIO AFERETARAKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
<b>KONTROL ADMINISTRATIBOAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>KONTZESIO OBREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F			55,00		20,00				
<b>KUDEAKETA TEKNOLOGIKORAKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
<b>GARRAIO ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA .....		1	F	C	12,00				18,52		8,00	
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>GARRAIOEN PLANGINTZA ETA ARAUBIDE JURIDIKOAREN ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>ADMINISTRAZIO LAGUNTZAKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>GARRAIOAREN ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>GARRAIOAREN KONTROL JURIDIKORAKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
<b>ERREPIDEKO GARRAIO PUBLIKOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		2	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>MODERNIZAZIO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>INFORMAZIO SISTEMEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>GARRAIOEN IKUSKAPEN, KUDEAKETA ETA ANTOLAMENDUAREN ETA MUGIKORTASUNAREN ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	B								
<b>GARRAIOEN IKUSKAPENAREN ETA ARBITRAJE BATZORDEAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARIA (6) .....		1	F	C	12,00				24,20			
ATALBURUA (6) .....		1	F	A			35,00	20,00	14,88			
<b>GARRAIO IKUSKAPENAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		2	F	A			35,00		6,88			
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
GARRAIOEN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	C	12,00				8,52			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>GARRAIOKO ZEHAPENEN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
<b>KUDEAKETA ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>SALGAIK GARRAIATZEKO ETA GARRAIOKO OPERADOREEN BAIMENEN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>BIDAIAK GARRAIATZEKO BAIMENEN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>DEIALDIEN ETA TXARTELEN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
<b>MUGIKORTASUN, LOGISTIKA ERA GARRAIO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>EKONOMIA ETA AURREKONTU KUDEAKETARAKO ETA GASTUAREN KONTROLERAKO ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>KONTZESIO OBREN KUDEAKETA EKONOMIKORAKO ETA GASTUAREN KONTROLERAKO ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>KUDEAKETA EKONOMIKOAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00	55,00		10,00	10,20			
<b>EKONOMIA ETA AURREKONTU KUDEAKETARAKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>												
IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA .....		1	F	A								
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		3	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>BARNE ARAUBIDEAREN ETA ADMINISTRAZIO LAGUNTZAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		5	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
ARTXIBOKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	C	12,00			20,00	10,20			
ZERBITZU OROKORRAK .....		2	F	D	12,00				5,03		5,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....		4	F	D	12,00				5,03			
<b>EKONOMIA ETA OGASUN DEPARTAMENTUA</b>												
NAFARROAKO GOBERNUKO KONTSEILARIA .....		1	M									
<b>KABINETEA</b>												
KABINETEBURUA .....		1	C									
KABINETEKO IDAZKARIA .....		1	G									
KABINETEKO LAGUNTZAILEA .....		1	G									
<b>NAFARROAKO KONTRATU PUBLIKOEN ADMINISTRAZIO AUZITEGIKO IDAZKARITZA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>AURREKONTUEN, ONDAREAREN ETA POLITIKA EKONOMIKOAREN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA (16) .....		1	F	D	12,00				21,01			14,95
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>EKONOMIA ETA FINANTZA ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>FINANTZA POLITIKARAKO ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			



Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarrtasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>KONTABILITATE OROKORRAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA .....		2	F	B			35,00		6,73			
<b>KONTABILITATE ZENTROAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>KONTABILIZAZIO PROZEDURA BEREZIEEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
<b>KONTABILITATE NAZIONALAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>KONTROL JURIDIKOAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	24,88			
<b>FINANTZA KONTROL IRAUNKORRERAKO ETA AUDITORETZAKO ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	B								
<b>FINANTZA KONTROL IRAUNKORRERAKO ETA AUDITORETZAKO ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		3	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA .....		2	F	B			35,00		6,73			
<b>EGITURA FUNTSEN FINANTZA KONTROLERAKO ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		3	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
<b>NBEUF-LGENF DIRULAGUNTZEN FINANTZA KONTROLERAKO ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		2	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>OSASUNBIDEA-NAFARROAKO OSASUN ZERBITZUAREN FINANTZA KONTROL IRAUNKORRERAKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>KONTU-HARTZE ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>KONTU-HARTZEA KUDEATZEKO ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) (15) .....		11	F	A		55,00			4,88			
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) (15) .....	EC1	1	F	A		55,00			4,88			
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) (15) .....		3	F	A		55,00			4,88			
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>KONTU-HARTZEAREN KOORDINAZIO ETA AZTERLANEN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>												
IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA .....		1	F	A								
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>MANTENTZE-LANEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00	55,00		10,00	4,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....		4	F	D	12,00				5,03			
ZERBITZU OROKORRAK .....	EB1	2	F	D	12,00				5,03			
<b>ARAUBIDE ADMINISTRATIBOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ADMINISTRARIA .....	EC1	1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	24,88			
<b>NAFARROAKO FORU AUZITEGI EKONOMIKO-ADMINISTRATIBOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		4	F	B			35,00		6,73			
NAFARROAKO FORU AUZITEGI EKONOMIKO-ADMINISTRATIBOKO BURUA .....		1	F	A					20,00			
NAFARROAKO FORU AUZITEGI EKONOMIKO-ADMINISTRATIBOKO KIDEA .....		4	F	A		55,00		20,00	24,88			
NFAEA-KO IDAZKARIA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarrtasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>NAFARROAKO ESTATISTIKA INSTITUTUA</b>												
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ESTATISTIKARIA) .....		1	F	B			35,00		6,73			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>AZPIEGITURA ESTATISTIKOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
SOZIOLOGOA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>EKOIZPEN ESTATISTIKOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ESTATISTIKARIA) .....		4	F	B			35,00		6,73			
<b>ESTATISTIKAREN KOORDINAZIO ETA ZABALKUNDERAKO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>KOMUNIKAZIO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00				10,00			20,20
<b>NAFARROAKO ESTATISTIKA PLANA KOORDINATZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
<b>NAFARROAKO FORU OGASUNA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA (16) .....		1	F	D	12,00				21,01			14,95
OGASUNEKO TEKNIKARIA .....		2	F	A		55,00			24,88			
ZUZENDARI KUDEATZAILEA .....		1	C									
<b>ZERGA KUDEAKETA ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A					20,00			
<b>ENPRESA HANDIEN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	24,88			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA .....		2	F	B			35,00		24,73			
OGASUNEKO TEKNIKARIA .....		4	F	A		55,00			24,88			
<b>EZ-EGOILIARREN ERRENTAREN, SOZIJETATEEN ETA SALTOKI HANDIEN GAINEKO ZERGEN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	24,88			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA .....		4	F	B			35,00		24,73			
OGASUNEKO TEKNIKARIA .....		2	F	A		55,00			24,88			
<b>EZ-EGOILIARREN ERRENTAREN GAINEKO ZERGAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	24,73			
<b>BALIO ERANTSIAIEN GAINEKO ZERGAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	24,88			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA .....		9	F	B			35,00		24,73			
OGASUNEKO TEKNIKARIA .....		2	F	A		55,00			24,88			
<b>AHOLKULARITZA ETA KOORDINAZIO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	24,73			
<b>BEZAREN ITZULKETAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	24,88			
ERDI MAILAKO TITULUDUNA (BEZ) .....		2	F	B			35,00		6,73			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA .....		5	F	B			35,00		24,73			
<b>ZERGA BEREZIEN ETA BESTELAKO TRIBUTUEN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	24,88			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA .....		2	F	B			35,00		24,73			
OGASUNEKO TEKNIKARIA .....		2	F	A		55,00			24,88			
<b>ZERGA BEREZIEI, ASEGURU-SARIEN ZERGARI ETA TASEI BURUZKO KONTU-HARTZEAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	24,73			
<b>PERTSONA FISIKOEN ERRENTAREN ETA ONDAREAREN GAINEKO ZERGA KUDEATZEKO ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarrtasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
OGASUNEKO TEKNIKARIA .....		1	F	A		55,00			24,88			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A					20,00			
<b>PERTSONA FISIKOEN ERRENTAREN ETA ONDAREAREN GAINEKO ZERGEN ATAL TEKNIKO ETA KONTROLEKOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	24,88			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA .....		9	F	B			35,00		24,73			
<b>PERTSONA FISIKOEN ERRENTAREN ZERGARI BURUZKO AHOIKU TEKNIKORAKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A		55,00		10,00	24,88			
<b>PERTSONA FISIKOEN ERRENTAREN ETA ONDAREAREN GAINEKO ZERGAK KUDEATZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A		55,00		10,00	24,88			
<b>PERTSONA FISIKOEN ERRENTAREN ETA ONDAREAREN GAINEKO ZERGEN KANPAINAKO PROGRAMEN ETA PROZESUEN ANALISIRAKO ETA KONTROLERAKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	24,73			
ERDI MAILAKO TITULUDUNA (PFEZ) .....		1	F	B			35,00		6,73			
ERDI MAILAKO TITULUDUNA* .....		1	T	B			35,00		6,73			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA .....		1	F	B			35,00		24,73			
<b>PERTSONA FISIKOEN ERRENTAREN GAINEKO ZERGAKO KANPAINAKO ENTITATE LAGUNTZAILEEN UNITATE ADMINISTRATIBOA</b>												
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	A			35,00		14,88			
ERDI MAILAKO TITULUDUNA (PFEZ) .....		2	F	B			35,00		6,73			
<b>PERTSONA FISIKOEN ERRENTAREN ETA ONDAREAREN GAINEKO ZERGEN KANPAINAKO ZERGADUNEKIKO HARREMANEN ETA ERREGISTRO LAGUNTZAILEAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
ERDI MAILAKO TITULUDUNA .....	EC1	1	T	B			35,00		6,73			
ERDI MAILAKO TITULUDUNA .....		25	T	B			35,00		6,73			
ERDI MAILAKO TITULUDUNA (PFEZ) .....		1	F	B			35,00		6,73			
ERDI MAILAKO TITULUDUNA* .....		1	T	B			35,00		6,73			
GOI MAILAKO TITULUDUNA (ALDIZKAKO FINKOA)* .....		1	T	A			35,00		6,88			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA .....		1	F	B			35,00		24,73			
<b>ANTOLAKETA ADMINISTRATIBOAREN ETA ERREGISTRO LAGUNTZAILEAREN UNITATE ADMINISTRATIBOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	6	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		4	T	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>KANPAINAREN KOORDINAZIORAKO 1. UNITATE ADMINISTRATIBOA</b>												
ERDI MAILAKO TITULUDUNA (PFEZ) .....		6	F	B			35,00		6,73			
GOI MAILAKO TITULUDUNA .....		1	F	A			35,00		6,88			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA .....		1	F	B			35,00		24,73			
UNITATEBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	24,73			
<b>KANPAINAREN KOORDINAZIORAKO 2. UNITATE ADMINISTRATIBOA</b>												
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
ERDI MAILAKO TITULUDUNA (PFEZ) .....		7	F	B			35,00		6,73			
GOI MAILAKO TITULUDUNA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>TRIBUTU IKUSKAPENERAKO ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A					20,00			
<b>BULEGO TEKNIKOAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	24,88			
OGASUNEKO TEKNIKARIA .....		1	F	A		55,00			24,88			
<b>IKUSKAPEN JARDUKETAK ERREGISTRATZEKO ETA KONTROLATZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	24,73			
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBO ETA DOKUMENTAZIOAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		3	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
<b>IKUSKAPEN JARDUKETAK KOORDINATZEKO 1. UNITATE ADMINISTRATIBOA</b>												
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	A		55,00		10,00	24,88			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA .....		3	F	B			35,00		24,73			
OGASUNEKO TEKNIKARIA .....		6	F	A		55,00			24,88			
<b>IKUSKAPEN JARDUKETAK KOORDINATZEKO 2. UNITATE ADMINISTRATIBOA</b>												
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	A		55,00		10,00	24,88			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA .....		2	F	B			35,00		24,73			
OGASUNEKO TEKNIKARIA .....		6	F	A		55,00			24,88			
<b>IKUSKAPEN JARDUKETAK KOORDINATZEKO 3. UNITATE ADMINISTRATIBOA</b>												
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	A		55,00		10,00	24,88			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA .....		4	F	B			35,00		24,73			
OGASUNEKO TEKNIKARIA .....		7	F	A		55,00			24,88			
<b>PLANGINTZA ETA IKERKETARAKO UNITATE ADMINISTRATIBOA</b>												
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	A		55,00		10,00	24,88			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA .....		1	F	B			35,00		24,73			
OGASUNEKO TEKNIKARIA .....		1	F	A		55,00			24,88			
ZERGA AGENTEA .....		4	F	C	12,00				14,20			
<b>DIRU-BILKETA ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA .....		1	F	B			35,00		24,73			
OGASUNEKO TEKNIKARIA .....		1	F	A		55,00			24,88			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	B					20,00			
<b>GERORAPENAK KUDEATZEKO ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	24,73			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA .....		2	F	B			35,00		24,73			
<b>GERORAPEN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>DERRIGORREZKO DIRU-BILKETAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	24,88			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA .....		4	F	B			35,00		24,73			
<b>BETEARAZPEN PROZEDUREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	24,73			
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	24,73			
<b>PROZEDURA BEREZIEEN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	24,73			
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA -ZUZENBIDEKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA .....		1	F	B			35,00		24,73			
OGASUNEKO TEKNIKARIA .....		3	F	A		55,00			24,88			
<b>DIRU-BILKETAREN APLIKAZIO ETA KONTROLAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	24,73			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA .....		2	F	B			35,00		24,73			
<b>KOBRANTZAREN APLIKAZIO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	24,73			
<b>HITZARMEN EKONOMIKOAREN, ANALISI FISKALEN ETA ADMINISTRAZIOAREN ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	B					20,00			
<b>ESTATUAREKIKO FINANTZA FLUXUEN ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>DIRU-BILKETA ARLOKO AZTERLANEN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	24,88			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA .....		1	F	B			35,00		24,73			
<b>TRIBUTU ARLOKO AZTERLANEN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	24,73			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA .....		1	F	B			35,00		24,73			
<b>ADMINISTRAZIO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		4	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
<b>LUR-ONDASUNEN ETA ONDAREAREN GAINENKO TRIBUTUEN ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		3	F	C	12,00				14,20			
ADMINISTRARIA .....	EC1	1	F	C	12,00				14,20			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarrtasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		2	F	A			35,00		6,88			
ARKITEKTO TEKNIKOA		7	F	B			35,00		6,73			
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		4	F	B			35,00		6,73			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA		1	F	B					20,00			
<b>LUR-ONDASUNEN ERREGISTROAREN ATALA</b>												
ATALBURUA		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>TASAZIO ATALA</b>												
ATALBURUA		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
<b>OINORDETZEN ETA DOHAINTZEN, ONDARE ESKUALDAKETEN ETA EGINTZA JURIDIKO DOKUMENTATUEN GAINEKO ZERGEN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA		2	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA		1	F	B		55,00		20,00	24,73			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		4	F	B			35,00		24,73			
OGASUNEKO TEKNIKARIA		1	F	A		55,00			24,88			
<b>OINORDETZEN ETA DOHAINTZEN GAINEKO ZERGAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA		1	F	B			35,00	10,00	24,73			
<b>ZERGADUNARI LAGUNTZA ETA ARGIBIDEAK EMATEKO ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARIA		1	F	C	12,00				14,20			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA		1	F	B					20,00			
<b>ZERGADUNARI LAGUNTZA EMATEKO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		10	F	D	12,00				30,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1	1	F	D	12,00				30,01			14,95
ADMINISTRARIA		17	F	C	12,00				29,20			
ADMINISTRARIA	EC1	1	F	C	12,00				29,20			
ATALBURUA		1	F	B		55,00		20,00	24,73			
<b>AHOLKULARITZA, PRESTAKUNTZA ETA KOORDINAZIO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA		1	F	B			35,00	10,00	39,73			
<b>LAGUNTZA TEKNIKOAREN ETA ENTITATE LAGUNTZAILEEN ATALA</b>												
ATALBURUA		1	F	B		55,00		20,00	24,73			
OGASUNEKO TEKNIKARIA		1	F	A		55,00			39,88			
<b>LAGUNTZA TEKNIKOAREN UNITATE ADMINISTRATIBOA</b>												
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA		1	F	B			35,00	10,00	39,73			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA	EC1	2	F	B			35,00		39,73			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		16	F	B			35,00		39,73			
<b>ENTITATE LAGUNTZAILEEN UNITATE ADMINISTRATIBOA</b>												
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA		1	F	B			35,00	10,00	39,73			
GOI MAILAKO TITULUDUNA		1	F	A			35,00		19,88			
<b>ERREKERIMENDUEN, JAKINARAZPENEN ETA EJZ-REN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA		1	F	B		55,00		20,00	24,73			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		2	F	B			35,00		24,73			
<b>JAKINARAZPENAK KUDEATZEKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		5	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>TRIBUTUEN ARLOKO INFORMAZIO SISTEMEN ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		1	F	D	12,00				15,01			14,95
OGASUNEKO TEKNIKARIA		4	F	A		55,00			24,88			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA		1	F	A					20,00			
<b>KOORDINAZIO INFORMATIKOAREN ATALA</b>												
ATALBURUA		1	F	AB		55,00		20,00	4,73			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		4	F	B			35,00		24,73			
<b>PROZESUAK KONTROLATZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA		1	F	B			35,00	10,00	24,73			
<b>INFORMAZIO SISTEMEN ANALISIRAKO ATALA</b>												
ATALBURUA		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		1	F	B			35,00		24,73			
<b>IDENTIFIKAZIO, TRUKE ETA EREDU INFORMATIBOEN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA		1	F	B		55,00		20,00	24,73			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		2	F	B			35,00		24,73			



Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>INFORMAZIO-SARREREN KONTROLAREN, IDENTIFIKAZIOAREN ETA ARTXIBOAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	24,73			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
<b>PROIEKTUAK BULKATZEKO, PROZEDURAK HOBETZEKO ETA SEGURTASUNERAKO ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	24,88			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA .....		1	F	B			35,00		24,73			
OGASUNEKO TEKNIKARIA .....		2	F	A		55,00			24,88			
<b>INFORMAZIOA ESKURATZEKO BIDEAK KUDEATU ETA KONTROLATZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
<b>ARAUEN GARAPEN ETA AHOLKULARITZA JURIDIKORAKO ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
OGASUNEKO TEKNIKARIA .....		1	F	A		55,00			24,88			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A					20,00			
<b>TRIBUTU SISTEMAREN FISKALITATE ETA GARAPENERAKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	24,88			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA .....		2	F	B			35,00		24,73			
<b>TRIBUTUEN ARLOKO AHOLKULARITZA, DOKUMENTAZIO ETA ZABALKUNDERAKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	24,88			
OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA .....		1	F	B			35,00		24,73			
<b>GARAPEN EKONOMIKO ETA ENPRESARIALEKO DEPARTAMENTUA</b>												
NAFARROAKO GOBERNUKO KONTSEILARIA .....		1	M									
<b>KABINETEA</b>												
KABINETEBURUA .....		1	C									
KABINETEKO IDAZKARIA .....		1	G									
KABINETEKO LAGUNTZAILEA .....		1	G									
<b>ENPRESA POLITIKAREN, NAZIOARTEKO PROIEKZIOAREN ETA LANAREN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA (16) .....		1	F	D	12,00				21,01			14,95
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>NAZIOARTEKO PROIEKZIOAREN ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	IB1	2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....	IB1	1	F	C	12,00				14,20			
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....	IB2	1	F	A			35,00		6,88			
ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ADMINISTRAZIOA) .....	I/F	1	F	B			35,00		6,73			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....	IB1	1	F	A								
<b>EUROPAKO PROGRAMEN ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....	IB2	1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....	IB1	1	F	C	12,00	55,00		20,00	10,20			
<b>EUROPAKO PROGRAMEN JARRAIPEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>EUROPAKO FUNTSEN KONTROLERAKO ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....	IB2	3	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....	IB1	1	F	A		55,00		20,00	4,88			
ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA .....	IB1	1	F	B			35,00		6,73			
<b>NAZIOARTEKOTZEKO LAGUNTZEN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>KANPO SUSTAPENAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>INDUSTRIA SUSTATZEKO ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>ESPEDIENTEAK KUDEATZEKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>INDUSTRIAN INBERTSIOA SUSTATZEKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA .....		3	F	B			35,00		6,73			
<b>INDUSTRIA ENPRESENTZAKO LAGUNTZEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
<b>NEKAZARITZAKO ELIKAGAI INDUSTRIAK SUSTATZEKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA .....		4	F	B			35,00		6,73			
<b>NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN ENPRENTZAKO LAGUNTZEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
<b>4.0 INDUSTRIA SUSTATZEKO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
TELEKOMUNIKAZIOETAKO INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>INDUSTRIA LURZORUAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>INDUSTRIA LURZORUETAKO OBREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	14,52		8,00	
<b>LAN ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>LAN HARREMANEN ETA ARRISKUEN PREBENTZIOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>BAIMEN ETA ZEHAPENEN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>LAN ARLOKO KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
<b>ENPRESAREN GIZARTE ERANTZUKIZUNAREN ETA ENPRESA EREDUAREN ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		3	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	C	12,00			20,00	10,20			
<b>EKONOMIA SOZIALAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F					20,00				
<b>LAN ARLOKO ERREGISTRO PUBLIKOEN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI-OFIZIALA* .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	14,88			
<b>EKONOMIA SOZIALAREN ETA LAN AUTONOMOAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>LAN AUTONOMOAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	D	12,00			20,00	11,01			14,95
<b>LEHIAKORTASUNAREN ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>LEHIAKORTASUNAREN ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>EKINTZAILTZAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>INDUSTRIAREN, ENERGIAREN ETA S3 PROIEKTU ESTRATEGIKOEN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		2	F	A			35,00		6,88			
INDUSTRIA INGENIARIA .....		3	F	A			35,00		6,88			
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
TELEKOMUNIKAZIOETAKO INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>INDUSTRIAREN, ENERGIAREN ETA MEATZEEN ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>SUSTAPENAREN ETA BEHATOKIEN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarrtasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>NAZIOARTEKO PROIEKTUEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....	IC1	1	F					10,00				
<b>INDUSTRIA ANTOLAMENDUAREN, AZPIEGITURA ENERGETIKOEN ETA MEATZEEN ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>AZPIEGITURA ENERGETIKOEN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
INDUSTRIA INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>MEATZEEN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
MEATZEETAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
MEATZEETAKO INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>ENPRESEN ERREGISTROAREN ETA INDUSTRIA SEGURTASUNAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		3	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA .....		3	F	B			35,00		6,73			
<b>IKUSKAPEN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>ENPRESEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>S3 PROIEKTU ESTRATEGIKOEN ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	D								
<b>ENPRESA BERRIKUNTZAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>JABETZA INDUSTRIALAREN, PATENTEEN ETA KALIFIKAZIO FISKALEN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F					20,00				
<b>EUROPAKO BERRIKUNTZA DIGITALAREN POLOAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F					20,00				
<b>GENOMIKARAKO ETA MEDIKUNTZA PERTSONALIZATURAKO NAFARROAKO ESTRATEGIAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F					20,00				
<b>TRANSIZIO ENERGETIKOAREN ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>PLAN ENERGETIKOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
INDUSTRIA INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>ADMINISTRAZIO JASANGARRIAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
<b>TURISMO, MERKATARITZA ETA KONTSUMO ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
SOZIOLOGOA .....		1	F	A			35,00		6,88			
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>TURISMOKO MARKETINAREN ETA NAZIOARTEKOTZEAREN ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
TURISMO JARDUERETAKO OFIZIALA .....		3	F	C	12,00				14,20			
TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUERETAKO TEKNIKARIA .....		2	F	B			35,00		6,73			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	B								
<b>TURISMOKO MARKETINAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	D	12,00			20,00	11,01			14,95
<b>TURISMOKO NAZIOARTEKOTZEAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F					20,00				
<b>EUSKARRI DIGITALEN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....	IB1/FB1	1	F	B			35,00	10,00	4,73			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
TURISMO JARDUERETAKO OFIZIALA .....		2	F	C	12,00				14,20			
TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUERETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>TURISMOA ETA MERKATARITZA ANTOLATU ETA SUSTATZEKO ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ARKITEKTO TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
TURISMO JARDUERETAKO OFIZIALA .....		1	F	C	12,00				14,20			
TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUERETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	B								
<b>IKUSKAPEN BULEGOA</b>												
ARKITEKTO TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
TURISMO JARDUERETAKO OFIZIALA .....		1	F	C	12,00				14,20			
TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUERETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>TURISMOAREN ANTOLAMENDUAREN, PRESTAKUNTZAREN ETA KALITATEAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>MERKATARITZA ETA ARTISAUTZA ANTOLATZEKO ETA LAGUNTZA EKONOMIKOEN ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>TURISMO ETA MERKATARITZA ARLOKO LAGUNTZEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
ENPRESA ZIENTZIENTAKO DIPLOMADUNA .....		2	F	B			35,00		6,73			
<b>MERKATARITZA ETA ARTISAUTZA JARDUEREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>KONTSUMO ETA ARBITRAJE ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	C								
<b>MERKATUAREN KONTROLERAKO, SUSTAPENERAKO ETA LEHIAREN DEFENTZARAKO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>LEHIAREN IKUSKAPENERAKO, SUSTAPENERAKO ETA DEFENTZARAKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	14,73			
ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ADMINISTRAZIOA) .....		3	F	B			35,00		14,73			
<b>KONTSUMITZAILEEN BABESERAKO ETA KONTSUMOKO ARBITRAJERAKO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	C	12,00			20,00	10,20			
<b>TURISMOAREN PLANGINTZA ETA BERRIKUNTZA ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>TURISMOKO PRODUKTUEN ETA LURRALDE JASANGARRITASUNAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
TURISMO JARDUERETAKO OFIZIALA .....		5	F	C	12,00				14,20			
TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUERETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>ZEHARKAKO PROIEKTUEN KOORDINAZIO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....	IB2/FB2	1	F					10,00				
<b>BEHATOKIAREN ETA BERRIKUNTZAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F					20,00				
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>												
IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA .....		1	F	A								
MANTENTZE-LANETAKO LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				8,35		10,00	
<b>EKONOMIA ETA AURREKONTU KUDEAKETARAKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
ENPRESA ZIENTZIENTAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>KONTABILITATEAREN KUDEAKETARAKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>TURISMOKO ETA MERKATARITZAKO KONTABILITATEAREN KUDEAKETARAKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>LAGUNTZA JURIDIKOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>MODERNIZAZIOA BULTZATZEKO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		4	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>MIGRAZIO POLITIKETAKO ETA JUSTIZIAKO DEPARTAMENTUA</b>												
NAFARROAKO GOBERNUKO KONTSEILARIA .....		1	M									
<b>KABINETEA</b>												
KABINETEBURUA .....		1	C									
KABINETEKO IDAZKARIA .....		1	G									
KABINETEKO LAGUNTZAILEA .....		1	G									
<b>MIGRAZIO POLITIKETAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>KARIBU-MIGRATZAILEEI HARRERA ETA LAGUN EGITEKO ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F									
<b>HARRERA ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>LAGUN EGITEKO ETA KULTUREN ARTEKO BITARTEKARITZARAKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F					20,00				
<b>AYLLU-KULTUREN ARTEKO BIZIKIDETZARAKO ETA ARRAZISMOAREN ETA XENOFABIAREN AURKAKO BORROKARAKO ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	B								
<b>JUSTIZIA ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA (16) .....		1	F	D	12,00				21,01			14,95
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ANTOLAKETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOIA .....		2	F	B								
LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>JUSTIZIAKO GIZARTE ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88		10,00	
AUTOPSIAKETA LAGUNTZAILEA .....		4	F	D	12,00				16,67			
GIZARTE-HEZITZAILEA .....		1	F	B					34,73			
GIZARTE-LANGILEA .....		3	F	B					34,73			
PSIKOLOGOA .....		6	F	A			35,00		6,88			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>LAGUNTZA ETA KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
<b>DOAKO JUSTIZIAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>NAFARROAKO DELITUEN BIKTIMEI LAGUNTZEKO ETA ORGANU JUDIZIALEKIN ARITZEKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	C	12,00	55,00		20,00	10,20			
GIZARTE-LANGILEA .....		2	F	B					34,73			
PSIKOLOGOA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>GIZARTE ZERBITZUEKIKO LANKIDETZA BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B					34,73			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>EPAITEGIEN ARTEKO BITARTEKARITZA BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>GIZA BALIABIDEEN ETA BULEGO JUDIZIAL ETA FISKAL BERRIAREN ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	C								
<b>JUSTIZIA ADMINISTRATZIOKO LAN HARREMANEN ETA LANGILERIAREN KUDEAKETAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
<b>LANGILERIAREN ETA BULEGO JUDIZIAL BERRIAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	4,35			
<b>BULEGO JUDIZIAL ETA FISKALAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
<b>AZPIEGITURA JUDIZIALEN ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	B								
<b>HORNIDURA BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
<b>MANTENTZE-LANEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	4,52		10,00	
INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
MANTENTZE-LANETAKO BURUA .....		1	F	C	12,00				8,52		10,00	
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....		1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....		5	T	D	12,00				5,03			
<b>INFORMATIKAKO PROIEKTU ETA SISTEMEN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ARTXIBOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
ARTXIBOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		2	F	A			35,00		6,88			
ARTXIBOKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>JUSTIZIA ADMINISTRATZIOAREN ZERBITZU OROKORREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	4,35			
ETXEZAINA .....		1	F	D	12,00				8,35			
ZERBITZU OROKORRAK .....		11	F	D	12,00				5,03			
<b>ARTXIBO JUDIZIALAREN ETA LIBURUTEGIAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>												
IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA .....		1	F	A								
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ETA LANGILERIAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>JUSTIZIAKON EKONOMIAREN ETA KONTABILITATEAREN KUDEAKETA BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>ESKUBIDE SOZIALETAKO DEPARTAMENTUA</b>												
NAFARROAKO GOBERNUKO KONTSEILARIA .....		1	M									
<b>ATAL SOZIOSANITARIOA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>KABINETEA</b>												
KABINETEBURUA .....		1	C									
KABINETEKO IDAZKARIA .....		1	G									
KABINETEKO LAGUNTZAILEA .....		1	G									
<b>BABES SOZIALAREN ETA GARAPENERAKO LANKIDETZAREN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA (16) .....		1	F	D	12,00				21,01			14,95
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>OINARRIZKO LAGUNTZAREN ETA GIZARTE INKLUSIOAREN ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	B								
<b>OINARRIZKO LAGUNTZAREN ETA LAGUNTZA KOMUNITARIOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
GIZARTE-HEZITZAILEA .....		1	F	B					34,73			
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B					34,73			
<b>TOKI ENTITATEKIN ETA OINARRIZKO GIZARTE ZERBITZUEKIN KOORDINATZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>GIZARTE INKLUSORAKO ETA GUTXIENGOEI ARRETA EMATEKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
GIZARTE-HEZITZAILEA .....		1	F	B					34,73			
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B					34,73			
HEZITZAILEA .....		1	F	C	12,00				21,30			
<b>DIRU-SARREREN BERMEAREN ETA GARAPENERAKO LANKIDETZAREN ZERBITZUA</b>												
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B					34,73			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	B								
<b>DIRU-SARREREN BERMEAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		6	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
GIZARTE-HEZITZAILEA .....		2	F	B					34,73			
GIZARTE-LAGUNTZAILEA* .....		1	F	B					34,73			
GIZARTE-LANGILEA .....		13	F	B					34,73			
<b>PENTSIOEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>GARAPENERAKO LANKIDETZAREN ETA EKINTZA HUMANITARIOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
ENPRESA ZIENTZIENTAKO DIPLOMADUNA .....		4	F	B			35,00		6,73			
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B					34,73			
GOI MAILAKO TEKNIKARIA* .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>ERREALITATE SOZIALAREN BEHATOKIAREN ETA GIZARTE POLITIKEN PLANGINTZAREN ETA EBALUAZIOAREN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>ERREALITATE SOZIALAREN BEHATOKIAREN ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>PLANGINTZA DOKUMENTUAK SORTU ETA ZABALTZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
<b>PLANGINTZA, EBALUAZIO ETA KALITATE ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>PLAN OROKORRAK KOORDINATZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B					34,73			
SOZIOLOGOA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>ENPLEGUAREN JARRAIPENERAKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ESTATISTIKARIA) .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>GIZARTE BERRIKUNTZAREN, PRESTAKUNTZAREN ETA EUROPAKO PROIEKTUEN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>SUSTAPEN ETA ERALDAKETA DIGITALAREN ZERBITZUA</b>												
ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ADMINISTRAZIOA) .....		1	F	B			35,00		6,73			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	B								
<b>MODERNIZAZIO ETA DIBULGAZIO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F					20,00				
GOI MAILAKO TITULUDUNA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>SISTEMEN KUDEAKETARAKO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ATALBURUA .....		1	F	C	12,00				20,00			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA .....		2	F	C	12,00				20,20			
<b>NAFAR LANSARE-NAFARROAKO ENPLEGU ZERBITZUA</b>									24,20			
ZUZENDARI KUDEATZAILEA .....		1	C									
<b>ZUZENDARITZA IDAZKARITZAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>LAGUNTZA ETA KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN ZERBITZUA</b>												
GIDARIA .....		1	F	C					4,52		8,00	
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	B								
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ETA LANGILERIAREN ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>ERREGISTRO ETA LANGILERIAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
ENPRESA ZIENTZIENTAKO DIPLOMADUNA .....		2	F	B			35,00		6,73			
<b>PROGRAMEN JARRAIPENERAKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	C	12,00			20,00	10,20			
<b>KONTROL ADMINISTRATIBOAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		3	F	B			35,00		6,73		5,00	
<b>ZENTROAK KOORDINATU ETA EGIAZTATZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>KOMUNIKAZIORAKO ETA PROZESUAK HOBETU ETA KOORDINATZEKO ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>PROZESUAK KOORDINATZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>LANBIDE GAITASUNAK GARATZEKO ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI-OFIZIALA* .....		1	F	C	12,00				14,20			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	B								
<b>PROGRAMEN GARAPEN ETA BERRIKUNTZARAKO ETA ERREFERENTZIA NAZIONALEKO ZENTROAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>ENERGIA BERRIZTAGARRIEN ETA EFIZIENTZIA ENERGETIKOAREN ERREFERENTZIAKO ZENTRO NAZIONALAREN BULEGOA - ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAREN ARLOKO BURUTZA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>PROGRAMAZIOA DISEINATZEKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
GOI MAILAKO TITULUDUNA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>PROGRAMEN KUDEAKETA, BALORAZIO ETA ERAGINAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>JARRAIPEN ETA EBALUAZIO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
ENPLEGUKO GOI MAILAKO TITULUDUNA .....		1	F	A			35,00		6,88			
LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			
PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>NEURRIAK HEDATZEKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
ENPRESA ZIENTZIENTAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			



Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
GIZARTE-GRADUATUA*		1	F	B			35,00		6,73			
LANERAKO PRESTAKUNTZAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		1	F	B			35,00		6,73			
PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		3	F	B			35,00		6,73			
<b>INFORMATIKA BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA		1	F	C	12,00				24,20			
<b>LANBIDE GAITASUNAK EGIAZTATZEKO ETA PRESTAKUNTZA PROPIOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARIA		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA		1	F	B			35,00		6,73			
LANERAKO PRESTAKUNTZAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		1	F	B			35,00		6,73			
PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		2	F	B			35,00		6,73			
ZERBITZU OROKORRAK		3	F	D	12,00				5,03			
<b>GAITASUNAK EGIAZTATZEKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		2	F	B			35,00		6,73			
<b>ENPLEGUA SUSTATZEKO ETA ENPRENTZAKO ZERBITZUETARAKO ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA		1	F	C								
<b>ENPLEGU PROGRAMA INTEGRALEN ATALA</b>												
ATALBURUA		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>LAN MUNDUAN SARTZEN LAGUNTZEKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA		1	F					10,00				
LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA		1	F	B			35,00		6,73			
<b>ENPLEGU ETA PRESTAKUNTZA PROGRAMEN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		2	F	B			35,00		6,73			
<b>DESGAITUAK LAN MUNDUAN SARTZEN LAGUNTZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA		1	F					10,00				
LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA		2	F	B			35,00		6,73			
<b>ENPLEGUA SUSTATZEKO ETA AUKERA BERDINTASUNERAKO ATALA</b>												
ATALBURUA		1	F	ABCD			35,00	20,00	4,73			
<b>KONTRATAZIORAKO PIZGARRIEN ETA EKONOMIA SOZIALAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI-OFIZIALA*		1	F	C	12,00				14,20			
ADMINISTRARIA		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA		1	F					10,00				
GIZARTE-GRADUATUA*		2	F	B			35,00		6,73			
LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA		1	F	B			35,00		6,73			
PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		2	F	B			35,00		6,73			
<b>ENPRENTZAKO ZERBITZUEN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA		2	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
ENPLEGUKO GOI MAILAKO TITULUDUNA		1	F	A			35,00		6,88			
PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		2	F	B			35,00		6,73			
<b>KONTRATUEN ETA ENPLEGU ESKAITZEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
<b>EKINTZAILATZA BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
ENPRESA ZIENTZIAETAKO DIPLOMADUNA		2	F	B			35,00		6,73			
<b>DESGAITASUNA DUTEN PERTSONENTZAKO ENPLEGU PROGRAMEN ATALA</b>												
ATALBURUA		1	F	C	12,00			20,00	10,20			
<b>LAN AKTIBAZIORAKO ETA LURRALDE KOORDINAZIORAKO ZERBITZUA</b>												
GOI MAILAKO TITULUDUNA*		1	F	A			35,00		6,88			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA		1	F	A								
<b>ORIENTAZIO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		1	F	D	12,00				15,01			14,95

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integratzioko osagarri iragankorra
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
ENPLEGUKO GOI MAILAKO TITULUDUNA .....		5	F	A			35,00		6,88			
GOI MAILAKO TITULUDUNA .....		1	F	A			35,00		6,88			
PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		2	F	B			35,00		6,73			
<b>NAZIOARTEKO PROGRAMEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>LURRALDE ANTOLAKETARAKO ETA AGENTZIEN KOORDINAZIORAKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	C	12,00			20,00	10,20			
PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>ALTSASUKO ENPLEGU AGENTZIA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
AGENTZIAKO BURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
ENPLEGUKO GOI MAILAKO TITULUDUNA .....		1	F	A			35,00		6,88			
PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....	EC1	1	F	B			35,00		6,73			
<b>ENPLEGU ARLOA</b>												
ARLOKO ARDURADUNA .....		1	F	B			35,00	5,00	4,73			
<b>AGOIZKO ENPLEGU AGENTZIA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
AGENTZIAKO BURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>LIZARRAKO ENPLEGU AGENTZIA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
AGENTZIAKO BURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
ENPLEGUKO GOI MAILAKO TITULUDUNA .....		1	F	A			35,00		6,88			
PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		3	F	B			35,00		6,73			
<b>LODOSAKO ENPLEGU AGENTZIA</b>												
AGENTZIAKO BURUA .....		1	F	C	12,00				10,20			
PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>ENPLEGU ARLOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ARLOKO ARDURADUNA .....		1	F	D	12,00			5,00	11,01			14,95
ENPLEGUKO GOI MAILAKO TITULUDUNA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>DONEZTEBEKO ENPLEGU AGENTZIA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
AGENTZIAKO BURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
ENPLEGUKO GOI MAILAKO TITULUDUNA .....		1	F	A			35,00		6,88			
PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....	EC1	1	F	B			35,00		6,73			
PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>TAFALLAKO ENPLEGU AGENTZIA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
AGENTZIAKO BURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
ENPLEGUKO GOI MAILAKO TITULUDUNA .....		1	F	A			35,00		6,88			
LANERAKO PRESTAKUNTZAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		2	F	B			35,00		6,73			
<b>ENPLEGU ARLOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ARLOKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00			5,00	10,20			
<b>LAN AKTIBAZIORAKO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		5	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		7	F	B			35,00		6,73			
<b>IRUÑEKO 2. ZABALGUNEKO ENPLEGU AGENTZIA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
AGENTZIAKO BURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		6	F	B			35,00		6,73			
<b>TUTERAKO ENPLEGU AGENTZIA</b>												
AGENTZIAKO BURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>ENPLEGU BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	12,00				15,01			14,95

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
ENPLEGUKO GOI MAILAKO TITULUDUNA .....		2	F	A			35,00		6,88			
ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ADMINISTRAZIOA) .....		2	F	B			35,00		6,73			
PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		3	F	B			35,00		6,73			
<b>PERTSONEN AUTONOMIARAKO ETA GARAPENERAKO NAFARROAKO AGENTZIA</b>												
ZUZENDARI KUDEATZAILEA .....		1	C									
<b>KUDEAKETAREN ETA BALIABIDEN ZUZENDARIORDETZA</b>												
ZUZENDARIORDEA .....		1	G									
<b>MENDEKOTASUNERAKO ITUNEN ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		2	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
ENPRESA ZIENTZIENTZAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>INBERTSIO, OBRA ETA HORNIDURA ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ARKITEKTO TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
ENPRESA ZIENTZIENTZAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			
INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA .....		2	F	B			35,00		6,73			
<b>HORNIDUREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>PROGRAMEN ETA DIRULAGUNTZEN KUDEAKETAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
ENPRESA ZIENTZIENTZAKO DIPLOMADUNA .....		2	F	B			35,00		6,73			
<b>ENTITATEEKIKO KOORDINAZIOERAKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
GIZARTE-HEZITZAILEA .....		1	F	B					34,73			
GIZARTE-LANGILEA .....		2	F	B					34,73			
ZUZENDARI TEKNIKOA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>PROGRAMETARAKO KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
<b>LANGILERIA ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		4	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	C	12,00			20,00	10,20			
LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>BALORAZIOEN ETA ZERBITZUEN ZUZENDARIORDETZA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
MEDIKUA .....		2	F	A		55,00			5,56			
MEDIKUA .....		1	T	A			35,00		15,56			
ZUZENDARIORDEA .....		1	G									
<b>ZORREN KUDEAKETA ETA KONTROLAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
ENPRESA ZIENTZIENTZAKO DIPLOMADUNA .....		2	F	B			35,00		6,73			
<b>ADINEKOENTZAKO ZERBITZUEN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
GIZARTE-HEZITZAILEA .....		1	F	B					34,73			
GIZARTE-LAGUNTZAILEA* .....		1	F	B					34,73			
GIZARTE-LANGILEA .....		2	F	B					34,73			
OLT-EUD* .....		1	F	B					34,55			
<b>DESGAITASUNA DUTEN PERTSONENTZAKO ZERBITZUEN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
GIZARTE-HEZITZAILEA .....		1	F	B					34,73			
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B					34,73			
PSIKOLOGOA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>DESGAITASUNA DUTEN PERTSONENTZAKO ZENTROEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarrtasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>PRESTAZIOAK KUDEATZEKO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	D	12,00			20,00	11,01			14,95
ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA .....		4	F	B			35,00		6,73			
ERIZAINA .....		1	F	B					34,55			
GIZARTE-LANGILEA .....		2	F	B					34,73			
OLT-EUD* .....		1	F	B					34,55			
<b>BANAKAKO ARRETA PROGRAMEN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
<b>BALORAZIO ZENTROA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		5	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ERIZAINA .....	EC1	1	F	B					34,55			
ERIZAINA .....		2	F	B					34,55			
FISIOTERAPEUTA .....		1	F	B					34,55			
GIZARTE-LANGILEA .....		3	F	B					34,73			
MEDIKU OROKORRA .....		1	F	A			35,00		15,56			
PSIKOLOGOA .....		2	F	A			35,00		6,88			
TERAPEUTA OKUPAZIONALA .....		8	F	B					34,55			
TERAPEUTA OKUPAZIONALA .....	EB2	1	F	B					34,55			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
ZUZENDARIA .....		1	F	A			35,00	20,00	14,88			
<b>EL VERGEL ZAHAR ETXEA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BILTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				17,04			
EGOITZAKO ZUZENDARIA .....		1	F	B		55,00			14,73			
ERIZAINA .....		2	T	B					34,55			
ERIZAINA .....		6	F	B					34,55			
FISIOTERAPEUTA .....		1	F	B					34,55			
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B					34,73			
KLINIKAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D					30,67			
MANTENTZE-LANETAKO LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	12,00				8,35		10,00	
OLT-EUD* .....		5	F	B					34,55			
SUKALDARIA .....		8	F	C	12,00				18,52			
SUKALDEKO URGAZLEA .....		3	F	D	12,00				8,35			
TERAPEUTA OKUPAZIONALA .....		2	F	B					34,55			
ZAJNTZAILE GERONTOLOGIKOA .....		41	F	D					30,67			
ZAJNTZAILE GERONTOLOGIKOA .....		12	T	D					30,67			
ZERBITZU OROKORRAK .....		46	F	D	12,00				5,03			
ZERBITZU OROKORRETAKO ARDURADUNA .....		1	F	D	12,00				13,35			
<b>ERIZAINZAKO KOORDINAZIO UNITATEA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>MANTENTZE-LANEN UNITATEA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	4,35		10,00	
<b>SUKALDE UNITATEA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	14,52			
<b>SANTO DOMINGO ZAHAR ETXEA</b>												
EGOITZAKO ZUZENDARIA .....		1	F	D		55,00			14,35			
ERIZAINA .....		4	F	B					34,55			
ETXEZAINA .....		3	F	D	12,00				8,35			
FISIOTERAPEUTA .....		1	F	B					34,55			
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B					34,73			
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....		1	F	C	12,00				8,52		10,00	
SUKALDARIA .....		3	F	C	12,00				18,52			
SUKALDEKO URGAZLEA .....		3	F	D	12,00				8,35			
TELEFONISTA .....		1	F	D	12,00				15,01			
ZAJNTZAILE GERONTOLOGIKOA .....		21	F	D					30,67			
ZERBITZU ANITZETAKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				8,52			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	T	D	12,00				5,03			
ZERBITZU OROKORRAK .....		19	F	D	12,00				5,03			
ZERBITZU OROKORRAK (7) .....		2	T	D	12,00				8,03			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN UNITATEA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>SAN JOSE ZENTROA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
EGOITZAKO ZUZENDARIA .....		1	F	B		55,00			14,73			
ERIZAINA .....		1	T	B					34,55			
ERIZAINA .....		1	F	B					34,55			
FISIOTERAPEUTA .....		1	F	B					34,55			
GIZARTE-HEZITZAILEA .....		1	F	B					34,73			
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B					34,73			
MANTENTZE-LANETAKO LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				8,35		10,00	
OLT-EUD* .....		1	F	B					34,55			
PSIKOLOGOA .....		1	F	A			35,00		6,88			
PSIKOMOTRIZISTA .....		1	F	B					34,73			
SUKALDARIA .....		5	F	C	12,00				18,52			
TERAPEUTA OKUPAZIONALA .....		1	F	B					34,55			
ZAINZAILA .....		39	T	D	12,00				25,74			
ZAINZAILA .....		51	F	D	12,00				25,74			
ZERBITZU OROKORRAK .....		34	F	D	12,00				5,03			
ZERBITZU OROKORRAK .....		9	T	D	12,00				5,03			
ZERBITZU OROKORRETAKO ARDURADUNA .....		1	F	D	12,00				13,35			
<b>ZAINZAILAEN KOORDINAZIO UNITATEA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	21,74			
<b>LUR GORRI EGOITZA</b>												
GIZARTE-HEZITZAILEA .....		3	F	B					34,73			
GIZARTE-HEZITZAILEA .....		1	T	B					34,73			
HEZITZAILEA .....		1	F	C	12,00				21,30			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
ZUZENDARIA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>ARRETA GOIZTIARREKO ZENTROA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ERREHABILITAZIOKO MEDIKUA .....		1	F	A		55,00			10,06			
FISIOTERAPEUTA .....		3	F	B					34,55			
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B					34,73			
LOGOPEDA .....	EB2	1	F	B					34,73			
LOGOPEDA .....		2	F	B					34,73			
MEDIKU OROKORRA .....		1	F	A			35,00		15,56			
PSIKOLOGOA .....	EB2	1	F	A			35,00		6,88			
PSIKOLOGOA .....		1	F	A			35,00		6,88			
PSIKOMOTRIZISTA .....		5	F	B					34,73			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
ZUZENDARIA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>FAMILIAREN ETA ADINGABEEN ZUZENDARIORDETZA</b>												
HAUR-HEZITZAILEA .....		1	F	C	12,00				18,52			
SUKALDARIA .....		1	F	C	12,00				18,52			
SUKALDEKO URGAZLEA .....		1	F	D	12,00				8,35			
ZERBITZU OROKORRAK .....		2	F	D	12,00				5,03			
ZUZENDARIORDEA .....		1	G									
<b>FAMILIAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		5	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>FAMILIA BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
PSIKOLOGOA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>ADMINISTRAZIO AFERETARAKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
<b>BABESGABETASUN EGOEREN BALORAZIO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
GIZARTE-HEZITZAILEA .....		2	F	B					34,73			
GIZARTE-LANGILEA .....		4	F	B					34,73			
PSIKOLOGOA .....		3	F	A			35,00		6,88			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
<b>BABESGABETASUN EGOEREN BALORAZIO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
PSIKOLOGOA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>ZAINTZA KUDEATZEKO ETA NEURRI JUDIZIALAK BETEARAZTEKO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
GIZARTE-LANGILEA .....		3	F	B					34,73			
PSIKOLOGOA .....		2	F	A			35,00		6,88			
<b>NEURRI JUDIZIALAK BETEARAZTEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>ZAINTZA KUDEATZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
GIZARTE-HEZITZAILEA .....		1	F	B					34,73			
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B					34,73			
PSIKOLOGOA .....		2	F	A			35,00		6,88			
<b>NAZIOKO ETA NAZIOARTEKO ADOPZIOEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
<b>NUUESTRA SEÑORA DE RONCESVALLES HAUR ESKOLA</b>												
HAUR ESKOLAKO ZUZENDARIA .....		1	F	C					48,73			
HAUR-HEZITZAILEA .....		5	F	C	12,00				18,52			
SUKALDARIA .....		1	F	C	12,00				18,52			
SUKALDEKO URGAZLEA .....		1	F	D	12,00				8,35			
ZERBITZU OROKORRAK .....		3	F	D	12,00				5,03			
<b>SANDUZELAIKO HAUR ESKOLA</b>												
HAUR ESKOLAKO ZUZENDARIA .....		1	F	C					48,73			
HAUR-HEZITZAILEA .....	EC1	4	F	C	12,00				18,52			
HAUR-HEZITZAILEA .....		5	F	C	12,00				18,52			
SUKALDARIA .....		1	F	C	12,00				18,52			
SUKALDEKO URGAZLEA .....		1	F	D	12,00				8,35			
ZERBITZU OROKORRAK .....		3	F	D	12,00				5,03			
<b>NINIA ETXEA HAUR ESKOLA</b>												
HAUR ESKOLAKO ZUZENDARIA .....		1	F	C					48,73			
HAUR-HEZITZAILEA .....		7	F	C	12,00				18,52			
HEZITZAILEA .....		1	F	C	12,00				18,52			
SUKALDARIA .....		3	F	C	12,00				18,52			
SUKALDEKO URGAZLEA .....		1	F	D	12,00				8,35			
ZERBITZU OROKORRAK .....		4	F	D	12,00				5,03			
<b>SANTA TERESA HAUR ESKOLA</b>												
HAUR ESKOLAKO ZUZENDARIA .....		1	F	C					48,73			
HAUR-HEZITZAILEA .....		6	F	C	12,00				18,52			
SUKALDARIA .....		2	F	C	12,00				18,52			
SUKALDEKO URGAZLEA .....		1	F	D	12,00				8,35			
ZERBITZU OROKORRAK .....		3	F	D	12,00				5,03			
<b>EGUNSENTI HAUR ESKOLA</b>												
HAUR ESKOLAKO ZUZENDARIA .....		1	F	C					48,73			
HAUR-HEZITZAILEA .....		8	F	C	12,00				18,52			
SUKALDARIA .....		1	F	C	12,00				18,52			
SUKALDEKO URGAZLEA .....		1	F	D	12,00				8,35			
ZERBITZU OROKORRAK .....		3	F	D	12,00				5,03			
<b>NIÑO JESUS HAUR ESKOLA</b>												
HAUR ESKOLAKO ZUZENDARIA .....		1	F	B					48,73			
HAUR-HEZITZAILEA .....		8	F	C	12,00				18,52			
SUKALDARIA .....		1	F	C	12,00				18,52			
SUKALDEKO URGAZLEA .....		1	F	D	12,00				8,35			
ZERBITZU OROKORRAK .....		3	F	D	12,00				5,03			
<b>NUUESTRA SEÑORA DE LOS ANGELES HAUR ESKOLA</b>												
HAUR ESKOLAKO ZUZENDARIA .....		1	F	C					48,73			
HAUR-HEZITZAILEA .....	EC1	3	F	C	12,00				18,52			
HAUR-HEZITZAILEA .....		3	F	C	12,00				18,52			
HEZITZAILEA .....	EC1	1	F	C	12,00				18,52			
HEZITZAILEA .....		2	F	C	12,00				18,52			
SUKALDARIA .....		2	F	C	12,00				18,52			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
SUKALDEKO URGAZLEA .....		1	F	D	12,00				8,35			
ZERBITZU OROKORRAK .....		3	F	D	12,00				5,03			
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ETXEZAIN MANDATARIA .....		1	F	D	12,00				8,35			
IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA .....		1	F	A								
ZERBITZU OROKORRAK .....		2	F	D	12,00				5,03			
<b>LANGILERIAREN KUDEAKETARAKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>ERREGISTRO ETA AGIRITEGI BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		5	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
<b>ADMINISTRAZIO AFERETARAKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
<b>AURREKONTUEN KUDEAKETARAKO ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		2	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>AURREKONTUEN KUDEAKETA ETA KONTABILITATEKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>MENDEKOTASUNAREN ARRETAREN ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		3	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>INKLUSIOAREN, BABES SOZIALAREN ETA FAMILIAREN ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		3	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>IKUSKAPEN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
GIZARTE ZERBITZUETAKO IKUSKATZAILEA .....		4	F	B		55,00			4,73			
GOI MAILAKO TITULUDUNA* .....		1	F	A		55,00			4,88			
<b>OSASUN DEPARTAMENTUA</b>												
NAFARROAKO GOBERNUKO KONTSEILARIA .....		1	M									
<b>KABINETEA</b>												
KABINETEBURUA .....		1	C									
KABINETEKO IDAZKARIA .....		1	G									
KABINETEKO LAGUNTZAILEA .....		2	G									
<b>OSASUN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA (16) .....		1	F	D	12,00				21,01			14,95
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>OSASUN ARLOKO HERRITARTASUNAREN, ASEGURAMENDUAREN ETA BERMEEN ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F									
<b>ADMINISTRAZIO AFERETARAKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		3	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
<b>OSASUN ARLOKO HERRITARTASUNAREN ETA ASEGURAMENDUAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B					34,73			
<b>OSASUN JARDUEREN IKUSKAPENERAKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
ERIZAINA .....		1	F	B					34,55			
MEDIKU IKUSKATZAILEA* (11) .....		1	F	A		55,00			5,56			
MEDIKUA (11) .....		1	F	A		55,00			5,56			
OSASUNNEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA (MEDIKUA) (11) .....		1	F	A		55,00			5,56			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>FARMAZIA ANTOLAMENDU ETA IKUSKAPENAREN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	5,56			
FARMAZIALARIA (11) .....		4	F	A		55,00			5,56			
OSASUN NAZIONALEKO FARMAZIALARIA* (11) .....		1	F	A		55,00			5,56			
<b>PLANGINTZARAKO, EBALUAZIOARAKO ETA EZAGUTZA KUDEATZEKO ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
OSASUNENKO TEKNIKARIA* .....		1	L	A			35,00		6,88			
PREBENTZIO MEDIKUNTZAKO ETA OSASUN PUBLIKOKO MEDIKU ESPEZIALISTA .....		1	F	A		55,00			10,06			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>EKONOMIA AFERETARAKO ETA BARNE ARAUBIDEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00				10,00			14,95
ZERBITZU OROKORRAK .....		2	F	D	12,00				5,03			
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		3	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00				10,20			
<b>OSASUN ZERBITZUEN PLANGINTZA, ANTOLAMENDU ETA KONTRATAZIO ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATLABURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	14,88			
OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	A			35,00		14,88			
<b>EBALUAZIO ESTRATEGIKOAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
<b>IKERKETARAKO, BERRIKUNTZARAKO ETA EZAGUTZA KUDEATZEKO ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>EZAGUTZA KUDEATZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>PRESTAKUNTZA KUDEATZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	14,88			
<b>PRESTAKUNTZA ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
<b>IKERKETA KUDEATZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>												
IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA .....		1	F	A								
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		2	F	A			35,00		6,88			
ATLABURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>SOSTENGU JURIDIKOA EMATEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
<b>ESPEDIENTEAK TRAMITATZEKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI-OFIZIALA* .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00				10,20			
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN ETA MODERNIZAZIOAREN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F					20,00				
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
<b>EBAZPENAK KUDEATZEKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>KONTABILITATE BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>LANGILERIA ETA ARTXIBO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>HERRITARREN ARRETARAKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95



Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
ZERBITZU OROKORRAK .....		3	F	D	12,00				5,03			
<b>HERRITARREKIKO HARREMANETAKO DEPARTAMENTUA</b>												
NAFARROAKO GOBERNUKO KONTSEILARIA .....		1	M									
<b>KABINETEA</b>												
KABINETEBURUA .....		1	C									
KABINETEKO IDAZKARIA .....		1	G									
KABINETEKO LAGUNTZAILEA .....		1	G									
<b>KANPO EKINTZARAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
ADMINISTRARIA .....	IB2/FB2	1	F	C	12,00	55,00			30,20			
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				20,20			
GOI MAILAKO TITULUDUNA .....	IC1/FB2	1	F	A		55,00			59,88			
TELEKOMUNIKAZIOETAKO INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>EUROPAKO EKINTZAREN, ESKUALDEEN ARTEKO LANKIDETZAREN ETA KANPOKO HERRITARREN ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>EUROPAKO GAIK KOORDINATZEKO ETA BULTZATZEKO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	IB1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....	IB2	1	F	A			35,00		4,88			
<b>KANPOAN DIREN HERRITARREKIKO HARREMANETARAKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00			20,00			4,73
<b>NAFAR BILTOKIEN ETA ERKIDEGOEN ETXEEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F			55,00			10,00			
<b>ESKUALDEEN ARTEKO ETA MUGAZ GAINDIKO LANKIDETZAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....	IB1/FB2	1	F	B		55,00			20,00			4,73
GOI MAILAKO TITULUDUNA .....	I	2	F	A			35,00		6,88			
<b>BAKEAREN, BIZIKIDETZAREN ETA GIZA ESKUBIDEEN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
ADMINISTRARIA .....	EC1	1	F	C	12,00				14,20			
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>BIZIKIDETZAREN ETA GIZA ESKUBIDEEN ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F									
<b>BIKTIMEN ARRETARAKO BULEGOA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00		20,00			4,73
GIZARTE-LANGILEA .....	EC1	1	F	B					34,73			
<b>BIZIKIDETZA ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	AB			35,00		20,00			4,88
ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ADMINISTRAZIOA) .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>NAFARROAKO MEMORIAREN INSTITUTUA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA - LIBURUZAINA .....		1	F	B			35,00		6,73			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>MEMORIA ATALA</b>												
ATALBURUA .....	EC1	1	F	A			35,00		20,00			4,88
<b>DOKUMENTAZIO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00		20,00			4,88
<b>EUSKARABIDEA-EUSKARAREN NAFAR INSTITUTUA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....	EC1	1	F	A			35,00		6,88			
GOI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA .....	EC1	1	F	A			35,00		6,88			
ZUZENDARI KUDEATZAILEA .....		1	C									
<b>PROGRAMEN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	3	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....	EC1	1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
<b>EUSKARA ADMINISTRAZIO PUBLIKOETAN GARATZEKO ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	B								
<b>EUSKARAREN EGIAZTAPENEN ETA PRESTAKUNTZAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....	EC1	1	F	B			35,00		4,73			
ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA .....	EC1	16	F	B			35,00		6,73			



Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>I+G+B ARLOKO KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00							
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00	14,20			
<b>OSASUNAREN ARLOKO I+G+B ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>AUTOMOZIOAREN, MEKATRONIKAREN, SORKUNTZA INDUSTRIEN ETA INDUSTRIA DIGITALEN ARLOETAKO I+G+B ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>ENERGIAREN ARLOKO I+G+B ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>ELIKAKATEAREN ARLOKO I+G+B ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
INDUSTRIA INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>ERALDAKETA DIGITALEKO ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ANTOLAKETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
ANTOLAKETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		5	F	A			35,00		6,88			
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>LAGUNTZA ADMINISTRATIBOAREN ETA DIGITALIZAZIOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		3	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
<b>AZPIEGITURA TEKNOLOGIKOEN ETA EUSKARRI ZENTROAREN ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
INFORMATIKAKO OPERADOREA .....		3	F	C	12,00				24,20			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		2	F	A			35,00		6,88			
TELEKOMUNIKAZIOETAKO INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	B								
<b>IKT AKTIBOAK KUDEATZEKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	C	12,00	55,00		20,00	20,20			
<b>AZPIEGITURA TEKNOLOGIKOEN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
INFORMAZIO SISTEMETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
PROGRAMATZAILE ANALISTA .....		1	F	B		55,00			4,73			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA .....		1	F	C	12,00				24,20			
SISTEMEN PROGRAMATZAILEA .....		1	F	B		55,00			4,73			
SISTEMEN PROGRAMATZAILEA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>SISTEMEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B		55,00		10,00	4,73			
<b>TELEKOMUNIKAZIO SISTEMEN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
TELEKOMUNIKAZIOETAKO INGENIARIA .....		2	F	A			35,00		6,88			
<b>EKOIZPEN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		2	F	B			35,00		6,73			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA .....		4	F	C	12,00				24,20			
SISTEMEN PROGRAMATZAILEA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>EKOIZPEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F			55,00		10,00				
SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA .....		1	F	C	12,00				24,20			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integratzioko osagarri iragankorra
<b>ERRENDIMENDUAREN KUDEAKETARAKO ETA SEGURTASUNERAKO ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		3	F	B			35,00		6,73			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO OFIZIALA .....		1	F	C	12,00				24,20			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA .....		2	F	C	12,00				24,20			
<b>EUSKARRI ZENTROAREN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>DEPARTAMETUETAKO INFORMAZIO SISTEMEN ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>LEHENDAKARITZAKO, JUSTIZIA ETA MIGRAZIO POLITIKETAKO ETA ESKUBIDE SOZIALETAKO ARLOETAKO PROIEKTUEN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>GARAPEN EKONOMIKO ETA ENPRESARIALEKO, HERRITARREKIKO HARREMANETAKO, KULTURA ETA KIROLEKO ETA ENPLEGUKO ARLOETAKO PROIEKTUEN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>LURRALDE ANTOLAMENDUKO, LURRALDE KOHESIOKO, LANDA GARAPEN ETA INGURUMENENKO ETA UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNTZAKO ARLOETAKO PROIEKTUEN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F			55,00		20,00				
<b>OSASUN TEKNOLOGIEN ZERBITZUA</b>												
SISTEMA INFORMATIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>ERITXEENTZAKO LAGUNTZA INFORMATIKOAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA (1) .....		1	F	B			35,00	10,00	14,73			
<b>OSASUN ANTOLAMENDUAREN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>OSASUN HISTORIA ELEKTRONIKOAREN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		2	F	B			35,00		6,73			
<b>ARRETA ESPEZIALIZATUKO INFORMAZIO SISTEMA ADMINISTRATIBOEN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		2	F	B			35,00		6,73			
<b>OSASUN TEKNOLOGIEN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
<b>OSASUN SISTEMETARAKO SOFTWARE ARKITEKTURAREN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		2	F	B			35,00		6,73			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOKO, OGASUNENKO, GIZA BALIABIDEETAKO ETA SITNA-KO ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
INFORMATIKAKO PROGRAMATZAILEA .....		1	F	B			35,00		6,73			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		6	F	B			35,00		6,73			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOAREN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOAREN ARAUBIDE JURIDIKOAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
<b>INFORMAZIO SISTEMA ZENTRALEN ATALA</b>												
ANALISTA-PROIEKTUKO BURUA .....		1	F	A		55,00			14,88			
ATLABURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
INFORMATIKAKO ANALISTA .....		1	F	A			35,00		6,88			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		5	F	B			35,00		6,73			
<b>SAP SISTEMEN KOORDINAZIO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA (1) .....		1	F	B			35,00	10,00	14,73			
<b>LURRALDEKO INFORMAZIO SISTEMEN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		2	F	A			35,00		6,88			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>OGASUNEKO ETA FINANTZA POLITIKAKO ARLOETAKO INFORMAZIO SISTEMEN PROIEKTUEN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
<b>AURRERAPEN DIGITALERAKO ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	B								
<b>ATARIARIK ETA EZAGUTZA KUDEATZEKO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATLABURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
FOTOKONPOSIZIOKO OFIZIALA .....		1	F	C	12,00				24,20			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		3	F	B			35,00		6,73			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		2	F	A			35,00		6,88			
<b>ATARIARIK ETA EZAGUTZA KUDEATZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
<b>KONFIANTZAREN ETA ETEN DIGITALAREN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	B		55,00		20,00	4,73			
<b>DATUEN INGENIARITZAREN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>												
IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA .....		1	F	A								
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F					20,00				
<b>ARAUBIDE ADMINISTRATIBOAREN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	D	12,00			20,00	11,01			14,95
<b>ARAUBIDE EKONOMIKOAREN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>LANDA GARAPENKO ETA INGURUMENKO DEPARTAMENTUA</b>												
NAFARROAKO GOBERNUKO KONTSEILARIA .....		1	M									
<b>KABINETEA</b>												
KABINETEBURUA .....		1	C									
KABINETEKO IDAZKARIA .....		1	G									
KABINETEKO LAGUNTZAILEA .....		1	G									
<b>LANDA GARAPENKO ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA (16) .....		1	F	D	12,00				21,01			14,95
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>NEKAZARITZAKO USTIAEGIEN ETA ELIKAGAIEN SUSTAPENERAKO ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	B								
<b>NEKAZARITZAKO USTIAEGIAK ETA NEKAZARIEN ELKARTEAK SUSTATZEKO ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATLABURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		7	F	B			35,00		6,73			
<b>NEKAZARITZAKO USTIAEGIETAN INBERTITZEKO LAGUNTZEN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		2	F	B			35,00		6,73			
<b>NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATEAREN ETA SUSTAPENAREN ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATE KONTROLAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	14,73		8,00	
KALITATEAREN IKUSKATZAILEA .....		1	F	B			35,00		14,73		8,00	
<b>NEKAZARITZAKO KALITATEKO ELIKAGAIEN SUSTAPENAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		2	F	B			35,00		6,73			
<b>MAHASTIZAINZA ETA ENOLOGIA ATALA</b>												
ATLABURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
ENOLOGOIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>MAHASTIZAINZAKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			



Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarrtasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
<b>NEKAZARITZA EKOLOGIKOA SUSTATZEKO ETA NEKAZARITZA SEKTOREKO ZEHARKAKO EKINTZETARAKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		2	F	B			35,00		6,73			
<b>LANDAREEN EKOIZPEN ETA OSASUN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>LURZORU ETA KLIMATOLOGIA BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
NEKAZARITZA JARDUERETAKO OFIZIALA .....		1	F	C	12,00				8,52			
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
NEKAZARITZAKO INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>UGALKETARAKO MATERIALA ZIURTATZEKO ETA LANDARE OSASUNEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
NEKAZARITZA JARDUERETAKO OFIZIALA .....		2	F	C	12,00				8,52			
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		2	F	B			35,00		6,73			
SILOKO BURUA .....		1	F	C	12,00				18,52		5,00	
<b>NEKAZARITZAKO EKOIZPEN BALIABIDEEN ETA JASANGARRITASUNAREN BULEGOA</b>												
BIOLOGOA .....		1	F	A			35,00		7,56			
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>MERKATUEN ERREGULAZIORAKO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....		1	F	C	12,00				8,52		10,00	
NBEF-KO ZERBITZUETAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	12,00				8,35		5,00	
SILOKO, BEREIZTEKO ZENTROKO ETA BILTEGIKO BURUA .....		1	F	C	12,00				18,52		5,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....		4	F	D	12,00				5,03		5,00	
<b>MERKATUEN ERREGULAZIOAREN ETA BERARIAZKO LAGUNTZEN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		4	F	B			35,00		6,73			
NEKAZARITZAKO INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>MAHASTIZAINZA ETA ARDOGINZA SEKTOREARI LAGUNTZEKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
NBEF-KO ZERBITZUETAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	12,00				8,35		5,00	
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
NEKAZARITZAKO INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>ETEKINETARAKO LAGUNTZEN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>AZALERAREN ARABERAKO ZUZENEKO LAGUNTZEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>NEKAZARITZAKO INGURUMEN ARLOKO ETA LANDA INGURUNEA HOBETZEKO LAGUNTZEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
NEKAZARITZAKO INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>ABELTZAINZARAKO LAGUNTZEN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>ABELTZAINZA ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ALBAITARIA .....		1	F	A			35,00		15,56			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>ANIMALIEN EKOIZPENAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ALBAITARIA .....		1	F	A			35,00		15,56			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	14,88			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>ABELTZAINZAREN GARAPENERAKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ALBAITARIA .....		1	F	A			35,00		15,56			
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	14,88			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03	5,00		
<b>ANIMALIEN OSASUNAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
ALBAITARIA .....		3	F	A			35,00		15,56			
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>EPIZOOTIOLOGIA BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ALBAITARIA .....		1	F	A			35,00		15,56			
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	14,88			
<b>ANIMALIEN ONGIZATEAREN ATALA</b>												
ALBAITARIA .....		1	F	A			35,00		15,56			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	14,88			
<b>ELIKAGAIEN SEGURTASUNAREN ETA ABELTZAINZAKO LANGELEN ATALA</b>												
ALBAITARIA .....		10	F	A			35,00		15,56			
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>ELIKAGAIEN SEGURTASUNAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ALBAITARIA .....		1	F	A			35,00		15,56			
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	14,88			
<b>NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN LABORATEGIAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01		8,00	14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20		8,00	
ALBAITARIA .....		1	F	A			35,00		15,56		8,00	
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	14,88		8,00	
BIOLOGOA .....		1	F	A			35,00		7,56		8,00	
KIMIKARIA .....		1	F	A			35,00		15,56		8,00	
LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA .....		9	F	C	12,00				14,30		8,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....		2	F	D	12,00				5,03		8,00	
<b>LANDARE BIOLOGIAREN LABORATEGIAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,30		8,00	
LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA .....		4	F	C	12,00				14,30		8,00	
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73		8,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03		8,00	
<b>ENOLOGIA LABORATEGIAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20		8,00	
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	14,88		8,00	
KIMIKARIA .....		1	F	A			35,00		15,56		8,00	
LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA .....		3	F	C	12,00				14,30		8,00	
<b>NEKAZARITZAKO AZPIEGITUREN ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
DELINEATZAILE-OFIZIALA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>INGURUMENAREN KONTROLEKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>UREZTALURRETAKO JARDUKETEN PLANGINTZAREN ETA KONTROLAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
<b>UREZTALURREN ETA LURZATI BERRANTOLAMENDUAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>OBREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
NEKAZARITZAKO INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			



Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integratzioko osagarri iragankorra
<b>LURZATI BERRANTOLAMENDUAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>NEKAZARITZAKO AZPIEGITURETARAKO LAGUNTZEN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>HERRI-LURREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ARTXIBOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
DELINEATZAILE-OFIZIALA .....		1	F	C	12,00				14,20			
INGENIARI TEKNIKO TOPOGRAFOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		4	F	B			35,00		6,73			
<b>INGURUMEN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA (16) .....		1	F	D	12,00				21,01			14,95
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>EKONOMIA ZIRKULARRAREN ETA KLIMA ALDAKETAREN ZERBITZUA</b>												
INGURUMENEN GOI MAILAKO TITULUDUNA (KIMIKARIA) .....		1	F	A			35,00		15,56			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>ADMINISTRAZIO LAGUNTZAKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		5	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>KUTSADURAREN AURKAKO PREBENTZIO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	14,88			
INDUSTRIA INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		15,56			
KIMIKARIA .....		1	F	A			35,00		15,56			
<b>TOKI AGENDEN ETA LANKIDETZAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>BAIMEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
SILOKO, BEREIZTEKO ZENTROKO ETA BILTEGIKO BURUA .....		1	F	C	12,00				18,52		5,00	
<b>INGURUMEN IKUSKAPENEN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	14,88			
<b>KONTROL ETA KALITATE BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	14,88			
INDUSTRIA INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
INDUSTRIA INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		15,56			
<b>KLIMA ALDAKETAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	14,88			
<b>KLIMA ALDAKETAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>EUROPAKO PROIEKTUEN ETA LANKIDETZAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....	IB2	1	F	B			35,00	10,00	4,73			
ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA .....	IB1	1	F	B			35,00		6,73			
<b>BALIABIDE ATMOSFERIKO ETA HIDRIKOEN KONTROL SAREEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
GEOLOGOA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>HONDAKINEN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	14,88			
HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
INGURUMENEN GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
NEKAZARITZAKO INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>BIODIBERTSITATEAREN ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>NATURAGUNEEN ETA ESPEZIE BABESTUEN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
MENDI-INGENIARIA .....		2	F	A			35,00		6,88			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarrtasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>ESPEZIEEN ETA HABITATEN BULEGOA</b>												
BIOLOGOA .....		1	F	A			35,00		7,56			
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
<b>IBAI INGURUNEAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>UHOLDEEN AURKAKO ETA IBAI INGURUNEN JARDUKETEN BULEGOA</b>												
BASOGINTZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
MENDI-INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>ARRANTZA KUDEATZEKO BULEGOA</b>												
BIOLOGOA .....		1	F	A			35,00		7,56			
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
KAPATAZA (ARRAIN HAZTEGIA) .....		1	F	D	12,00				8,35	10,00	5,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....		4	F	D	12,00				5,03	10,00	5,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03		5,00	
ZERBITZU OROKORRETAKO ARDURADUNA .....		1	F	D	12,00				13,35	10,00	5,00	
<b>INGURUMEN ERAGINAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>INGURUMEN EBALUAZIOAREN BULEGOA</b>												
BIOLOGOA .....		1	F	A			35,00		7,56			
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
MENDI-INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>INGURUMEN JARRAIPENAREN BULEGOA</b>												
BIOLOGOA .....		2	F	A			35,00		7,56			
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
<b>BASOEN ETA EHIZAREN ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>ADMINISTRAZIO LAGUNTZAKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		6	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
<b>BASOAK KUDEATZEKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
BASOGINTZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		3	F	B			35,00		6,73			
MENDI-INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>BASOKO SUTEEI AURREA HARTZEKO BULEGOA</b>												
BASOGINTZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
MENDI-INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>BASOAK LEHENGORATZEKO BULEGOA</b>												
BASOGINTZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03		5,00	
<b>BASO PLANGINTZARAKO ETA INGURUMEN HEZKUNTZARAKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
BASOGINTZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		3	F	B			35,00		6,73			
<b>INGURUNE NATURALEKO PLAN ETA PROGRAMEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
MENDI-INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>INGURUMEN HEZKUNTZA ETA INFORMAZIOAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
INGURUMENENKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>EHIZA ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	C	12,00			20,00	10,20			
BASOGINTZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		2	F	B			35,00		6,73			
INGURUMENENKO GOI MAILAKO TITULUDUNA (MENDI-INGENIARIA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>EKOSISTEMA MEDITERRANEOEN BULEGOA</b>												
BIOLOGOA .....		1	F	A			35,00		7,56			
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarrtasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>EHIZA BALIABIDEEN BULEGOA</b>												
BIOLOGOA .....		2	F	A			35,00		7,56			
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
<b>INGURUMEN KUDEAKETAREN KALITATEAREN ETA ZAINTZAREN ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>INGURUMENA ZAINTEKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	C		55,00		20,00	22,97		10,00	
<b>BALIABIDEEN KUDEAKETARAKO ETA LAGUNTZARAKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C				10,00	22,97		10,00	
<b>PLANGINTZA ETA GARAPEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....		2	F	D	12,00				5,03		5,00	
<b>ADMINISTRAZIO LAGUNTZAKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
<b>BIDASOKO KOORDINAZIO UNITATEA</b>												
BASOZAIN NAGUSIA* .....		1	F	B					18,00		10,00	
BASOZAINA .....		12	F	C					26,97		10,00	
KOORDINATZAILEA .....		1	F	C				10,00	22,97		10,00	
<b>AEZKOA-KINTOKO KOORDINAZIO UNITATEA</b>												
BASOZAINA .....		9	F	C					26,97		10,00	
BASOZAINA .....	EB2	2	F	C					26,97		10,00	
KOORDINATZAILEA .....		1	F	B				10,00	13,73		10,00	
<b>ERRONKARI-ZARAITZUKO KOORDINAZIO UNITATEA</b>												
BASOZAINA .....		10	F	C					26,97		10,00	
BASOZAINA .....	EB2	2	F	C					26,97		10,00	
KOORDINATZAILEA .....		1	F	B				10,00	13,73		10,00	
<b>IRUÑEKO KOORDINAZIO UNITATEA</b>												
BASOZAINA .....		8	F	C					26,97		10,00	
BASOZAINA .....	EB2	2	F	C					26,97		10,00	
KOORDINATZAILEA .....		1	F	B				10,00	16,00		10,00	
<b>KOORDINAZIO UNITATE ZENTRAL</b>												
BASOZAINA .....		5	F	C					26,97		10,00	
KOORDINATZAILEA .....		1	F					10,00	22,97		10,00	
<b>LIZARRA 1 KOORDINAZIO UNITATEA</b>												
BASOZAIN NAGUSIA* .....		1	F	B					18,00		10,00	
BASOZAINA .....		9	F	C					26,97		10,00	
KOORDINATZAILEA .....		1	F	B				10,00	16,00		10,00	
<b>LIZARRA 2 KOORDINAZIO UNITATEA</b>												
BASOZAIN NAGUSI ALBOKOA* .....		1	F	B					15,73		10,00	
BASOZAINA .....		8	F	C					26,97		10,00	
BASOZAINA .....	EB2	1	F	C					26,97		10,00	
KOORDINATZAILEA .....		1	F	C				10,00	22,97		10,00	
<b>SAKANA-MENDIALDEKO KOORDINAZIO UNITATEA</b>												
BASOZAIN NAGUSIA* .....		1	F	B					18,00		10,00	
BASOZAINA .....	EB2	1	F	C					26,97		10,00	
BASOZAINA .....		9	F	C					26,97		10,00	
KOORDINATZAILEA .....		1	F	C				10,00	22,97		10,00	
<b>AGOIZKO KOORDINAZIO UNITATEA</b>												
BASOZAIN NAGUSIA* .....		1	F	B					18,00		10,00	
BASOZAINA .....		11	F	C					26,97		10,00	
KOORDINATZAILEA .....		1	F	C				10,00	22,97		10,00	
<b>TAFALLA-ZANGOZAKO KOORDINAZIO UNITATEA</b>												
BASOZAIN NAGUSIA* .....		1	F	B					18,00		10,00	
BASOZAINA .....		8	F	C					26,97		10,00	
KOORDINATZAILEA .....		1	F	C				10,00	22,97		10,00	
<b>TUTERAKO KOORDINAZIO UNITATEA</b>												
BASOZAIN NAGUSI ALBOKOA* .....		1	F	B					15,73		10,00	
BASOZAINA .....		8	F	C					26,97		10,00	
KOORDINATZAILEA .....		1	F	B				10,00	16,00		10,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarrtasun osagarria	Integratzioko osagarri iragankorra
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>												
IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA .....		1	F	A								
NEKAZARITZAKO INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>LANDA GARAPENAREN, NEKAZARITZAREN ETA ABELTZAINZAREN ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		4	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>INGURUMENAREN ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>INGURUMEN ARLOKO DIZIPLINAREN ETA KONTROL JURIDIKOAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		1	F	A			35,00		6,88			
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
<b>AURREKONTUEN KUDEAKETARAKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>EKONOMIA AFERETARAKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>AURREKONTUEN KONTROLERAKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>INFORMAZIOA KUDEATZEKO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
INGURUMENENKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>NBEUF-REN ETA LGENF-REN LAGUNTZEN KUDEAKETA INFORMATIKARAKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>LAGUNTZA MIKROINFORMATIKOAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	20,20			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA .....		1	F	C	12,00				24,20			
<b>INFORMAZIOAREN SEGURTASUNARI LAGUNTZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>LANGILERIAREN ETA HERRITARREI ARRETA EMATEKO ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	C	12,00			20,00	10,20			
<b>LANGILERIA BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		4	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>HERRITARREN ARRETARAKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		18	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		10	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>BALIABIDEAK KUDEATZEKO ETA LAGUNTZA TEKNIKOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	C	12,00			20,00	10,20			
<b>ZERBITZU OROKORREN BULEGOA</b>												
ARDURADUNA .....		1	F	D	12,00				8,35			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	4,52			
MANTENTZE-LANETAKO LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				8,35		10,00	
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....		1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....		7	F	D	12,00				5,03			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03		5,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>LANDA ETA INGURUMEN ESTADISTIKAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
BASOGINTZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B			35,00		6,73			
ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ESTADISTIKARIA) .....		1	F	B			35,00		6,73			
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA .....		2	F	B			35,00		6,73			
NEKAZARITZAKO INGENIARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>KULTURA ETA KIROL DEPARTAMENTUA</b>												
NAFARROAKO GOBERNUKO KONTSEILARIA .....		1	M									
<b>KABINETEA</b>												
KABINETEBURUA .....		1	C									
KABINETEKO IDAZKARIA .....		1	G									
KABINETEKO LAGUNTZAILEA .....		1	G									
<b>VIANAKO PRINTZEA ERAKUNDEA-KULTURA ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA (16) .....		1	F	D	12,00				21,01			14,95
ZUZENDARI NAGUSIA .....		1	C									
<b>BALIABIDEEN ETA GARAPEN ESTRATEGIKOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
GOI MAILAKO TEKNIKARIA* .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>ARGITALPEN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>ONDARE HISTORIKOAREN ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>ONDARE ARKITEKTONIKOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	12,00				14,20			
ARKITEKTO TEKNIKOA .....		2	F	B			35,00		6,73		5,00	
ARKITEKTOA .....		1	F	A		55,00			4,88		5,00	
ATALBURUA .....		1	F	A		55,00		20,00	4,88		5,00	
DELINEATZAILE-OFIZIALA .....		3	F	C	12,00				14,20		5,00	
<b>ONDARE ARKITEKTONIKOA ZAINTEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A		55,00		10,00	4,88		5,00	
<b>ERREGISTROAREN, ONDASUN HIGIGARRIEN ETA ARKEOLOGIAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ARKEOLOGOA .....		2	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
BILTEGIKO URGAZLEA-GIDARIA .....		1	F	D	12,00				8,35		8,00	
GOI MAILAKO TEKNIKARI ZAHARBERRITZAILEA .....		2	F	A			35,00		6,88			
GOI MAILAKO TEKNIKARIA* .....		1	F	A			35,00		6,88			
<b>ARTXIBOEN ETA DOKUMENTU ONDAREAREN ZERBITZUA</b>												
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F									
<b>NAFARROAKO ARTXIBO GARAIDEAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ARTXIBOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		3	F	B			35,00		6,73			
ARTXIBOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		3	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
ZERBITZU OROKORRAK .....		2	F	D	12,00				5,03			
<b>DOKUMENTUEN ETA ARTXIBOEN KUDEAKETA SISTEMA ADMINISTRATZEKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
<b>NAFARROAKO ERREGE ARTXIBO NAGUSIAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ARTXIBOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		2	F	B			35,00		6,73			
ARTXIBOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		3	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA - LIBURUZAINA .....		1	F	B			35,00		6,73			
GOI MAILAKO TITULUDUNA .....		1	F	A			35,00		6,88			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>MUSEOEN ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ARTXIBOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
INGELES FILOLOGIAKO LIZENTZIADUNA .....		1	F	A			35,00		6,88			
MUSEOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		3	F	A			35,00		6,88			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	A								
<b>MUSEOEN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>ONDARE ETNOLOGIKO ETA IMMATERIALAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
<b>NAFARROAKO MUSEOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
GOI MAILAKO TEKNIKARIA* .....		1	F	A			35,00		6,88			
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....		1	F	C	12,00				8,52		10,00	
MUSEOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		2	F	A			35,00		6,88			
ZERBITZU OROKORRAK .....		17	F	D	12,00				5,03			
<b>KOORDINAZIOAREN ETA ZERBITZUEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>LIBURUTEGI ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F	C								
<b>NAFARROAKO LIBURUTEGIAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>ONDARE BIBLIOGRAFIKO ETA FILMOGRAFIKOAREN ETA LEGE GORDAILUAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA - LIBURUZAINA .....		1	F	B			35,00		6,73			
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>JENDEARENTZAKO ZERBITZUEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		13	F	C	12,00				14,20			
LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				8,35			
<b>INFORMAZIO BALIABIDEEN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA - LIBURUZAINA .....		2	F	B			35,00		6,73			
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>LIBURUTEGIEN SAREAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>LIBURUTEGIAK KOORDINATZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>PRESTAKUNTZA, SUSTAPEN ETA HEDAPEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>ABLITASKO LIBURUTEGIA</b>												
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	T	C	12,00				14,20			
<b>OIBARKO LIBURUTEGIA</b>												
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	T	C	12,00				14,20			
<b>ALLOKO LIBURUTEGIA</b>												
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>ALTSASUKO LIBURUTEGIA</b>												
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....	EC1	2	F	C	12,00				14,20			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>ANDOSILLAKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>ANTSOAINGO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		2	F	C	12,00				14,20			
<b>AGOIZKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>ARANGURENGO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>ARGUEDASKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>ARTAXOAKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	T	C	12,00				14,20			
<b>AURIZBERRIKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....	EC1	1	F	C	12,00				14,20			
<b>AZAGRAKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>BARAÑAINGO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		4	F	C	12,00				14,20			
<b>BAZTANGO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....	EC1	1	F	C	12,00				14,20			
<b>BERAKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>BERIAINGO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	T	C	12,00				14,20			
<b>BERRIOZARKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		2	F	C	12,00				14,20			
<b>BUÑUELGO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	T	C	12,00				14,20			
<b>BURLATAKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		3	F	C	12,00				14,20			
<b>CAPARROSOKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>ZARRAKAZTELUKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>CASCANTEKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>KASEDAKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>CASTEJONGO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>CINTRUENIGOKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>CORELLAKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>CORTESKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>LIZARRAKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	L	C	12,00				14,20			
<b>LIZARRAKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		3	F	C	12,00				14,20			
<b>ETXARRI ARANAZKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....	EC1	1	T	C	12,00				14,20			
<b>FALTZESKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	T	C	12,00				14,20			
<b>FITEROKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>FUNESKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	T	C	12,00				14,20			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bataerazintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
<b>FUSTIÑANAKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>UHARTEKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>IRURTZUNGO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....	EC1	1	T	C	12,00				14,20			
<b>LEITZAKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....	EC1	1	F	C	12,00				14,20			
<b>LERINGO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>LESAKAKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>LODOSAKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>LOS ARCOSKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	T	C	12,00				14,20			
<b>IRUNBERRIKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>MARTZILLAKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	T	C	12,00				14,20			
<b>MELIDAKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>MENDABIAKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>MENDIGORRIKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>MILAGROKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	T	C	12,00				14,20			
<b>MIRANDA ARGAKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	T	C	12,00				14,20			
<b>MONTEAGUDOKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>MURCHANTEKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>NOAINGO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>OLAZTIKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....	EC1	1	T	C	12,00				14,20			
<b>ERRIBERRIKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>IRUÑA-TXANTREKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		3	F	C	12,00				14,20			
<b>IRUÑA-ETXABAKOIZKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>IRUÑA-ITURRAMAKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		3	F	C	12,00				14,20			
<b>IRUÑA-MENDILLORRIKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		3	F	C	12,00				14,20			
<b>IRUÑA-ARROSADIKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		2	F	C	12,00				14,20			
<b>IRUÑA-SAN FRANTZISKOKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....	EC1	1	F	C	12,00				14,20			
<b>IRUÑA-SAN PEDROKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>IRUÑA-SANDUZELAIKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		2	F	C	12,00				14,20			
<b>IRUÑA-SAN PEDROKO LIBURUTEGIA</b> LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		2	F	C	12,00				14,20			



Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>IRUÑA-YAMAGUCHIKO LIBURUTEGIA</b>												
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		3	F	C	12,00				14,20			
<b>AZKOIENGO LIBURUTEGIA</b>												
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>GARESKO LIBURUTEGIA</b>												
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	T	C	12,00				14,20			
<b>RIBAFORADAKO LIBURUTEGIA</b>												
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>ERRONKARIKO LIBURUTEGIA</b>												
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>SAN ADRIANGO LIBURUTEGIA</b>												
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>ZANGOZAKO LIBURUTEGIA</b>												
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>TAFALLAKO LIBURUTEGIA</b>												
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		4	F	C	12,00				14,20			
<b>TUTERAKO LIBURUTEGIA</b>												
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		3	F	C	12,00				14,20			
<b>VALTIERRAKO LIBURUTEGIA</b>												
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>VIANAKO LIBURUTEGIA</b>												
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>ALESBESKO LIBURUTEGIA</b>												
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	T	C	12,00				14,20			
<b>ATARRABIako LIBURUTEGIA</b>												
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>ZIZUR NAGUSIKO LIBURUTEGIA</b>												
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		3	F	C	12,00				14,20			
<b>KULTUR EKINTZA ZERBITZUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		5	F	C	12,00				14,20			
GOI MAILAKO TEKNIKARIA* .....		2	F	A			35,00		6,88			
GOI MAILAKO TITULUDUNA .....		2	F	A			35,00		6,88			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....		1	F									
<b>PROGRAMA ARTISTIKOEN ETA HEDAPENAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>KULTUR EKIMENAREN ETA BERRIKUNTZAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>BERRIKUNTZA BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F					10,00				
<b>PROIEKTU ESTRATEGIKO IKUS-ENTZUNEZKOEN ETA DIGITALEN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>NAFARROAKO KIROLAREN INSTITUTUA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA (16) .....		1	F	D	12,00				21,01			14,95
KIROL ETA GAZTERIAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
ZUZENDARI KUDEATZAILEA .....		1	C									
<b>KIROLAREN ZUZENDARIORDETZA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ZUZENDARIORDEA .....		1	G									
<b>KIROLA SUSTATZEKO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>KIROLA SUSTATZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
<b>KIROL JOKOEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	4,88			
<b>ENTITATEEN ETA KIROL ERRENDIMENDUAREN ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ADMINISTRAZIOA) .....		3	F	B			35,00		6,73			
GOI MAILAKO KIROL TEKNIKARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
KIROL ETA GAZTERIAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
<b>KIROL FEDERAZIOEN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>KLUBEN ETA KIROL ERRENDIMENDUAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>KIROLAREN AZTERLAN, IKERKETA ETA MEDIKUNTZAKO ZENTROA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
GOI MAILAKO KIROL TEKNIKARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
OLT-EUD* .....		1	F	B					34,55			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
ZUZENDARIA .....		1	F	A			35,00	20,00	14,88			
<b>LAGUNTZAKO UNITATE TEKNIKOA</b>												
UNITATEBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>IKERKUNTZAKO UNITATE TEKNIKOA</b>												
UNITATEBURUA .....		1	F	A			35,00	10,00	14,88			
<b>PRESTAKUNTZAKO UNITATE TEKNIKOA</b>												
UNITATEBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>LARRABIDE ESTADIOA KIROL TEKNIKAZIOAREN ZENTROA</b>												
1. MAILAKO OFIZIALA .....		1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	12,00				15,01			14,95
ZERBITZU OROKORRAK .....		8	F	D	12,00				5,03		5,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
ZERBITZU OROKORRETAKO ARDURADUNA .....		2	F	D	12,00				13,35		5,00	
ZERBITZU OROKORRETAKO ARDURADUNA .....		1	F	D	12,00				13,35			
ZUZENDARIA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>AZPIEGITUREN ETA GARAPEN ESTRATEGIKOAREN ZUZENDARIORDETZA</b>												
GOI MAILAKO KIROL TEKNIKARIA .....		1	F	A			35,00		6,88			
GORPUTZ HEZKUNTZAKO LIZENTZIADUNA .....		1	F	A			35,00		6,88			
KIROL ETA GAZTERIAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B			35,00		6,73			
ZUZENDARIORDEA .....		1	G									
<b>AZPIEGITURAK KUDEATZEKO ATALA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ARKITEKTO TEKNIKOA .....		2	F	B			35,00		6,73			
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA ATALA</b>												
ADMINISTRARIA .....		3	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....		1	F	B			35,00	20,00	4,73			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	12,00				5,03		5,00	
<b>GAI EKONOMIKO-ADMINISTRATIBOAK ETA PROZEDURAK KUDEATZEKO BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>BARNE KUDEAKETAREN, LOGISTIKAREN ETA LANGILERIAREN BULEGOA</b>												
BULEGOBURUA .....		1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>PRINTZEAREN GOTORLEKUA EGOITZA</b>												
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....		1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....		6	F	D	12,00				5,03			
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>												
IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA .....		1	F	A								
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>												
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		3	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA (19) .....		1	F	A			35,00	20,00	14,88			
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	12,00				14,20			
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	C	12,00			20,00	10,20			
LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B			35,00		6,73			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Lanaldiaren luzapeneko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>ADMINISTRATIO AFERETARAKO BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	C	12,00			10,00	10,20			
ZERBITZU OROKORRAK .....		2	F	D	12,00				5,03			
<b>AURREKONTUEN ETA KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ATALA</b>												
ATALBURUA .....		1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>KUDEAKETA EKONOMIKOAREN BULEGOA</b>												
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95

B) FUNTZIONARIOEN, LAN-KONTRATUDUN FINKOEN, ESTATUTUPEKOEN ETA IZENDAPEN LIBREKO ZUZENDARITZA KARGUETAN ARITZEN DIREN BEHIN-BEHINEKOEN ZERRENDA,  
2019KO ABENDUAREN 31N

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>NAFARROAKO GOBERNUA</b>						
1 CHIVITE NAVASCUES MARIA VICTORIA .....		M		NAFARROAKO GOBERNUKO LEHENDAKARIA		IRUÑA
<b>KABINETEA</b>						
6844 CASIMIRO ERVITI XAVIER .....		G		KABINETEKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8114 ERDOCIAIN SARALEGUI ALICIA .....		C		NAFARROAKO FORU KOMUNITATEKO LEHENDAKARIAREN AHOLKULARIA		IRUÑA
9978 LINZOAIN PINILLOS DELIA .....		G		KABINETEKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10358 MORENO ARIZTEGUI MIGUEL .....		C		NAFARROAKO FORU KOMUNITATEKO LEHENDAKARIAREN AHOLKULARIA		IRUÑA
4954 TABERNA MONZON FELIX MARIA .....		C		NAFARROAKO FORU KOMUNITATEKO LEHENDAKARIAREN AHOLKULARIA		IRUÑA
5383 ZABALZA LOPEZ MARTA MARIA .....		G		LEHENDAKARIAREN IDAZKARIA		IRUÑA
<b>LEHENDAKARITZAKO, BERDINTASUNEKO, FUNTZIO PUBLIKOKO ETA BARNEKO DEPARTAMENTUA</b>						
10726 REMIREZ APESTEGUIA JAVIER .....		M		NAFARROAKO GOBERNUKO LEHENDAKARIORDE ETA KONTSEILARIA		IRUÑA
<b>KABINETEA</b>						
5440 CAMBRA PRECIADO CRISTINA .....		G		KABINETEKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5078 GARCIA ZABALZA TANIA .....		G		KABINETEKO IDAZKARIA		IRUÑA
10767 PEREDA EUSA KATRIN .....		G		KABINETEKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5439 VILLAFRANCA MARTINEZ VERA .....		C		KABINETEBURUA		IRUÑA
<b>LEHENDAKARITZAKO ETA GOBERNU IREKIKO ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
9860 ASIAIN ALBISU JOSEBA .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
763 LARRAMBE ARRESE PETRA MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA (16)		IRUÑA
<b>NAFARROAKO ALDIZKARI OFIZIALAREN ATALA</b>						
7434 ARCHEL ECHEVERRIA ANA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1038 BELTRAN ASENSIO MARIA VICTORIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
9945 BOJ PRIETO BERTA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
963 DIEZ FERNANDEZ IÑAKI XABIER .....		F	C	FOTOKONPOSIZIOKO OFIZIALA		IRUÑA
962 ELDUAYEN DONAMARIA TANIA .....		F	C	FOTOKONPOSIZIOKO OFIZIALA		IRUÑA
967 ESPRONCEDA ARRONTES MARIA TERESA .....		F	C	FOTOKONPOSIZIOKO OFIZIALA		IRUÑA
965 GALLUES SANZOL FRANCISCO JAVIER .....		F	C	FOTOKONPOSIZIOKO OFIZIALA		IRUÑA
961 HUTSIK .....		F	C	FOTOKONPOSIZIOKO OFIZIALA		IRUÑA
7432 LIBERAL OBANOS CRISTINA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7431 MACIAS OTAEGUI MARIA ANTONIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
3682 SALAZAR HERCE MARIA SUSANA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
966 URTEAGA MENDEZA JOSE JAVIER .....		F	C	FOTOKONPOSIZIOKO OFIZIALA		IRUÑA
<b>KUDEAKETA BULEGOA</b>						
10057 ARRICIBITA VIDEAIN ANGEL LUIS .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>EKOIZPEN ETA ZABALKUNDE BULEGOA</b>						
10058 MORIONES ARIZCUREN ANTONIO JAVIER .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>KOORDINAZIO ELEBIDUNAREN BULEGOA</b>						
10594 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA	EC1	IRUÑA
<b>ADMINISTRAZIOA BERRITZEKO ETA MODERNIZATZEKO ATALA</b>						
8733 EL CARTE LARREA OSCAR .....		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA		IRUÑA
10089 HUTSIK .....		F	D	MANTENTZE-LANETAKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10794 IRIARTE IBARRA JON .....		F	D	ATALBURUA		IRUÑA
<b>AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ZERBITZUA</b>						
10646 HUTSIK .....		F	A	AHOLKULARI JURIDIKOA		IRUÑA
7428 HUTSIK .....		F	A	AHOLKULARI JURIDIKOA		IRUÑA
10 HUTSIK .....		F	A	AHOLKULARI JURIDIKOA		IRUÑA
14 NAVARRO AZPIROZ GABRIEL RAMON .....	2	F	A	AHOLKULARI JURIDIKOA		IRUÑA
12 NEGRO ROLDAN FRANCISCO JOSE .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
8 TAJADURA TEJADA IDOYA .....	5	F	A	AHOLKULARI JURIDIKOA		IRUÑA
<b>ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIEN ATALA</b>						
17 LARUMBE SAN MARTIN JOSE FULGENCIO .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>ZERGA AFEREN ATALA</b>						
8054 RAZQUIN LIZARRAGA JOSE ANTONIO .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>AFERA ZIBILEN ATALA</b>						
9621 TAJADURA TEJADA IDOYA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>AFERA PENALEN ATALA</b>						
9620 SEBASTIAN LABAYEN ILDEFONSO .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN ATALA</b>						
26 ANDRES SANCHEZ M.ª JOSE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
18 ARANGUREN AZCARATE ROBERTO .....		F	C	ADMINISTRARI-OFIZIALA*		IRUÑA
20 CONSTANZA SERRANO CONSUELO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
24 EGUILLAZ GOGORZA GREGORIO .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
19 GARCIA GAMBOA JOSUNE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
21 LUCAS MUÑOZ CRISTINA .....	3	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
23 MOLER BALLESTEROS YOLANDA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
25 PEREZ VALENCIA MERCEDES .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>LAN ARLOKO AFEREN ATALA</b>						
10795 CILVETI GUBIA MARIA BELEN .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>GOBERNUAREN IDAZKARITZAKO ETA ARAUGINTZAKO ZERBITZUA</b>						
33 LOPEZ CARBALLO MARIA BELEN .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>GOBERNU IDAZKARITZAKO KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN BULEGOA</b>						
5150 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>GOBERNUAREN IDAZKARITZA ATALA</b>						
9737 CARRASCON ARMENDARIZ MARIA JESUS .....		F	C	ATALBURUA		IRUÑA
101 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
34 LIZASO OLMOS MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
7430 NIEVA ZARDOYA ARANTZAZU .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
93 OYAGA ITURRI JUAN CARLOS .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
<b>POSTA EGINKIZUNETARAKO BULEGOA</b>						
635 AYAPE CARRICA BLANCA .....		F	C	ADMINISTRARIA		CORDOVILLA
5402 CASALES PEREZ YOLANDA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		CORDOVILLA
80 GOICOECHANDIA IBAÑEZ ROSARIO .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		CORDOVILLA
94 INZA SALINAS LOURDES .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		CORDOVILLA
4452 MUGUETA CIRIZA MARIA ANGELES .....		F	D	BULEGOBURUA		CORDOVILLA
100 NUIN ARTAZCOZ MARIA SOLEDAD .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		CORDOVILLA
<b>FORU ERAKUNDEEKIKO PROZEDUREN KUDEAKETARAKO ATALA</b>						
65 ARMENDARIZ ANDUEZA MARIA LOURDES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9899 LUQUIN ECHAVARREN RAQUEL .....		F	C	ATALBURUA		IRUÑA
<b>KOORDINAZIO ATALA</b>						
8116 AROZARENA GOMEZ MARIA JOSE .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
10796 GARCIA FUENTES MARIA DOLORES .....		F	C	ATALBURUA		IRUÑA
6142 GARCIA LARREA ROBERTO .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
3772 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
<b>ELKARTE, FUNDAZIO ETA LANBIDE ELKARGOEN BULEGOA</b>						
6795 ARBE ESAIN MARIA TERESA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
35 ARIZCUREN DOMEÑO MARIA CRISTINA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
876 ETXABARRI DE MIGUEL MARIA FATIMA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
10724 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
633 MANGADO CORTES MARIA JOSE .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
46 PASTOR HERNANDEZ MARIA SOL .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
3937 VILLALBA BAZAN MARIA SOLEDAD .....		F	C	ADMINISTRARI-OFIZIALA*		IRUÑA
<b>GOBERNU IREKIAREN ETA HERRITARRENTZAKO ARRETAREN ZERBITZUA</b>						
9937 HUTSIK .....		F		ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
66438 NARBAIZA AMILLATEGI IDOIA .....		F	B	INFORMAZIO SISTEMETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
939 OLIVER CARBONELL MARIA AMPARO .....	2	F	A	ANTOLAKETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
<b>HERRITARREN ARRETARAKO ATALA</b>						
3754 FRANCHEDZ APECECHEA FRANCISCO JAVIER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1	IRUÑA
10122 SEGURA MARTINEZ VICTORIA DE AFRI .....	7	F	B	ANTOLAKETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
9741 VALLES LOPEZ MARIA CARMEN .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>JENDEARENTZAKO ARGIBIDEEN ETA ERREGISTRO OROKORRAREN BULEGOA</b>						
10432 ADOT BAZTAN MARIA VICTORIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1	IRUÑA
10593 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA	EC1	IRUÑA
6089 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
41 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1	IRUÑA
7433 LOPERENA GOÑI ANA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>HERRITARREN PARTAIDETZARAKO ATALA</b>						
9902 HUTSIK .....		F	AB	ATALBURUA		IRUÑA
10107 HUTSIK .....		F	A	GOI MAILAKO TEKNIKARIA*		IRUÑA
10121 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-HEZITZAILEA		IRUÑA
55 MONEO CORNAGO VIRGINIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1	IRUÑA
<b>GARDENTASUNAREN ATALA</b>						
10797 LAZARO LOPEZ JUAN CARLOS .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>NAFARROAKO GOBERNUKO DATUAK BABESTEKO ORDEZKARITZA</b>						
10523 URROZ GOICOECHEA MAIDER .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>NAFARROAKO ADMINISTRAZIO AUZITEGIA</b>						
138 BALANA ASURMENDI MARIA JESUS .....	5	F	A	NAFARROAKO ADMINISTRAZIO AUZITEGIKO KIDEA		IRUÑA
4046 CASAJUS GAVARI GABRIEL .....	5	F	A	NAFARROAKO ADMINISTRAZIO AUZITEGIKO KIDEA		IRUÑA
4045 ENERIZ OLAECHEA FRANCISCO JAVIER .....	2	F	A	NAFARROAKO ADMINISTRAZIO AUZITEGIKO KIDEA		IRUÑA
5815 ERICE ECHEGARAY MARIA ASUNCION .....		F	A	NAFARROAKO ADMINISTRAZIO AUZITEGIKO BURUA		IRUÑA
136 IZU BELLOSO MIGUEL JOSE .....		F	A	NAFARROAKO ADMINISTRAZIO AUZITEGIKO KIDEA		IRUÑA
7427 MORENO GARRIDO MARIA JESUS .....		F	A	NAFARROAKO ADMINISTRAZIO AUZITEGIKO KIDEA		IRUÑA
7426 PEREZ-ILZARBE SARAGÜETA JON ANDER .....		F	A	NAFARROAKO ADMINISTRAZIO AUZITEGIKO KIDEA		IRUÑA
4822 RUBIO TORRANO ROBERTO .....		F	A	NAFARROAKO ADMINISTRAZIO AUZITEGIKO KIDEA		IRUÑA
<b>2. ATALA</b>						
5817 BALANA ASURMENDI MARIA JESUS .....		F	A	NAFARROAKO ADMINISTRAZIO AUZITEGIKO ATALEKO LEHENDAKARIA		IRUÑA
<b>3. ATALA</b>						
5818 CASAJUS GAVARI GABRIEL .....		F	A	NAFARROAKO ADMINISTRAZIO AUZITEGIKO ATALEKO LEHENDAKARIA		IRUÑA
<b>NAFARROAKO ADMINISTRAZIO AUZITEGIKO IDAZKARITZA</b>						
5909 GARCIA UNCITTI MARIA .....		F	A	NAFARROAKO ADMINISTRAZIO AUZITEGIKO IDAZKARIA		IRUÑA
884 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8117 LOPEZ LIBERAL MARTA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
869 VELEZ FERREIRA EVA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>ERREGISTRO ETA IZAPIDE BULEGOA</b>						
142 ANDRES GARCIA RAQUEL .....		F	C	ADMINISTRARIA	EC1	IRUÑA
639 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5910 MARQUINA OBANOS MARIA AMAYA .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
4818 ROS DE LA HUERTA CLARA .....	3	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>EBAZPENEN ETA ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIETARAKO JURISDIKIZIOAREKIKO HARREMANEN BULEGOA</b>						
4821 AYAPE GALAR MARIA CONCEPCION .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
5911 EUGUI PATERNAIN ANGEL MARIA .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
4819 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5831 LESACA ESEVERRI MIGUEL ANGEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5829 SAUCA BEZUNARTEA ANA MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
4063 ELIA PASCAL MARIA ROSARIO .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
758 GOÑI LACABE AMAIA .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
809 ORICAIN ITOIZ ANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
759 OSACAR OLAIZ MARIA EUGENIA .....		F	C	ADMINISTRARIA (16)		IRUÑA
<b>LANGILERIAREN GASTUAREN KONTROLAREN ETA NOMINEN ZERBITZUA</b>						
761 SAN MARTIN EDERRA MARIA RAQUEL .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>AURREKONTUEN KUDEAKETAREN ETA GOI MAILAKO KARGUDUNEN ERREGISTROAREN ATALA</b>						
827 BACAICOA HUALDE SARA .....	2	F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
9943 ESTEBAN MORIONES NURIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
7440 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
7441 MENDIBURU DIAZ MONICA .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
7442 URRU RUETE ARACELI .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
<b>NOMINEN ETA GIZARTE SEGURANTZAREN ATALA</b>						
775 ARIZ LARRAINZAR ANA JESUS .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
767 DELGADO VALLS SUSANA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
776 GORTARI ARBONA ANA .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
778 IZPURA LIBERAL MARIA JESUS .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
762 LEON ZARO JUANA MARIA .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
6800 PERFECTO SAN MIGUEL JOAQUIN .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
768 SARALEGUI MIRANDA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>GIZARTE SEGURANTZAREN BULEGOA</b>						
782 LOPEZ LOPEZ BENIGNA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
785 NUÑEZ ROSON YOLANDA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
7743 ZOZAYA GARRALDA SONIA .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>LANGILERIAREN KUDEAKETAKO ZERBITZUA</b>						
7095 GOÑI MURO MARIA PILAR .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>BARNE IGOERAREN ETA ALDI BATERAKO KONTRATUEN ATALA</b>						
4546 ECHEVERRIA ITURBIDE LAURA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
6136 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
757 MARTINEZ DE LIZARRONDO JIMENEZ NATALIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
787 MARTINEZ ESLAVA MARIA GLORIA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
789 PEREZ RODRIGO MARIA TERESA .....		F	B	GIZARTE-GRADUATUA*		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>HAUTAPENAREN, HORNIKUNTZAREN ETA ADMINISTRAZIO EGOEREN ATALA</b>						
4952 CASTILLO NOAIN MARIA ESTHER .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
774 GOMEZ PEREZ MARIA JESUS .....		F	B	LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
7445 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9949 MARIN FERNANDEZ VIRGINIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
10225 SETUAIN CHOURRAUT MARIA MAIDER .....	3	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
<b>FUNTZIO PUBLIKOAREN ANTOLAMENDUKO ZERBITZUA</b>						
806 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
794 SAN JUAN ANCHO YOLANDA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
9947 ZOZAYA IRIBARREN CRISTINA .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>						
10090 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
4199 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
7094 MURO HERMOSILLA ROSA MARIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
3745 UNZUE VELA BEGOÑA .....	2	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
<b>BATERAEZINTASUNEN ARAUBIDEAREN ETA LANGILERIA IRIZPIDEEN ATALA</b>						
10799 SORET EGUILUZ SONIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
8118 VALENCIA LABIANO ANA ISABEL .....		F	B	LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
<b>ARAUEN GARAPENERAKO ATALA</b>						
7439 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
10800 VIDAURRE ARGOTE MARIA ISABEL .....		F	C	ATALBURUA		IRUÑA
<b>LAN HARREMANEN ETA PRESTAZIO SOZIALEN ZERBITZUA</b>						
802 CASADO LEUZ FERMIN .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>LAN HARREMANEN ATALA</b>						
760 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
9950 VIDAL DE GRADO MARIA JOSEFA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>MONTEPIOAK ETA ONURA SOZIALAK KUDEATZEKO ATALA</b>						
804 ALFARO ESPUELAS JOSE ABEL .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
807 CALVO ERRO JOSE LUIS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
805 CHAMIZO PEÑA CATALINA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
7254 GARCIA NERI MARIA DEL MAR .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
791 IPARRAGUIRRE MUGICA IGNACIO .....	2	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
8115 LIZASO BACAICOA VICENTE .....		F	B	LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
4541 SANQUIRCE DELGADO FRANCISCO .....		F	C	ATALBURUA		IRUÑA
<b>LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOARAKO ATALA</b>						
5828 ARGUELLES GOYENECHE MARIA DEL MAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
3822 ARRARAS ZABALZA RAQUEL .....		F	A	LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIALISTA		IRUÑA
6944 ARTAZCOZ ECHARTE MARIA .....		F	A	PSIKOLOGIAKO LIZENTZIADUNA (PREBENTZIO DIZIPLINA: ERGONOMIA ETA PSIKOSOSIOLOGIA APLIKATUA)		IRUÑA
1685 BARRIUSO ARNAIZ JESUS JAVIER .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
5814 CASTERA ZABALZA PAULA .....		F	B	ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA)		IRUÑA
8600 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA)		IRUÑA
8285 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA)		IRUÑA
10204 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA)		IRUÑA
1664 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA)		IRUÑA
10226 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA)		IRUÑA
1616 HUTSIK .....		F	D	OSASUN LAGUNTZAILEA*		IRUÑA
823 HUTSIK .....		F	A	LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIALISTA		IRUÑA
816 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA		IRUÑA
4219 MEGINA VELLOSILO MARGARITA .....		F	B	OLT-EUD* (10)		IRUÑA
5871 MELON VITAL MARIA CRISTINA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
4635 PERCAZ ARRAYAGO MARIA ARANZAZU .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA		IRUÑA
1662 SANZ DE GALDEANO BOMBA JOSE MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4028 VILLANUEVA FORTUN AMAYA DIANA .....	7	F	A	LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIALISTA		IRUÑA
<b>EGITURAREN, LANPOSTUEN ANTOLAKETAREN ETA LANGILEEN PLANTILLAREN ZERBITZUA</b>						
1054 FERNANDEZ LIZARRAGA EVA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10798 IRIBAS LATOUR RICARDO .....		F	D	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>LANGILERIAREN ERREGISTRO NAGUSIAREN ATALA</b>						
764 GOICOECHEA ZUBELZU JOSE ANTONIO .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
10572 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
769 MARCILLA ELETA MARIA IZASKUN .....		F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
<b>LANGILEEN ANTOLAKETAREN ETA PRESENTZIAREN KUDEAKETAREN ATALA</b>						
10802 DELGADO GOMEZ CAROLINA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
6090 HUTSIK .....		F	A	ANTOLAKETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
832 HUTSIK .....		F	A	ANTOLAKETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
7478 ITURRALDE GARCIA ANGEL MARIA .....		F	B	ANTOLAKETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
<b>LANPOSTUAK ANTOLATZEKO ATALA</b>						
10801 ELORZ LEOZ LUIS .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
5145 OSCOZ ASIAIN AITZIBER .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
<b>NAFARROAKO ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN INSTITUTUA</b>						
8119 ALCATE MORIONES GLORIA MARIA .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
10091 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ADMINISTRAZIOA)	EC1	IRUÑA
4492 RESANO PARDO ANA ISABEL .....	5	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
4285 ROMERO VELAZ ROSA MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
10793 ZARRANZ ALLI EVA MARIA .....		C		ZUZENDARI KUDEATZAILEA		IRUÑA
7456 ZESTAU BARAIBAR MIREN MIRARI .....		F	C	ADMINISTRARIA	EC1	IRUÑA
<b>ZERBITZU OSAGARRIEN BULEGOA</b>						
4533 GIL RESANO SERGIO .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
4830 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
4060 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
4073 PERALES VILLANUEVA CARLOS .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
1983 ZAMBRANO RUIZ MARIA INMACULADA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
<b>PRESTAKUNTZA ETA GARAPEN ATALA</b>						
3760 ARCAYA RODRIGUEZ YOLANDA .....		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA
9630 DIAZ AZNAREZ MARIA PUY .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
7455 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
9597 MARTINEZ FERNANDEZ ALVARO .....		F	A	PEDAGOGOIA		IRUÑA
<b>PRESTAKUNTZA KOORDINATU ETA EBALUATZEKO BULEGOA</b>						
10059 RESANO PARDO ANA ISABEL .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>PSIKOLOGIA APLIKATUAREN ATALA</b>						
9632 ANTOÑANA SAINZ BLANCA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
7451 ASTIZ MONTERO ANGEL MARIA .....		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA
7452 CASTILLO ARANGUREN AINHOA .....		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA
991 CIORDIA ALVAREZ MARIA SAGRARIO .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
995 LAFUENTE SANCHEZ ANA MARIA .....		F	B	PSIKOLOGIAKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA		IRUÑA
<b>BERRIKUNTZAREN ETA HIZKUNTZEN ATALA</b>						
9948 MELERO ORTA LUIS MIGUEL .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>HIZKUNTZA KOMUNITARIOETAKO PRESTAKUNTZA BULEGOA</b>						
6645 GUERRICO GOYA FRANCISCO JAVIER .....		F	A	BULEGOBURUA	IC1	IRUÑA
7926 LEOZ MUNILLA MARGARITA .....		F	A	BATASUNEKO HIZKUNTZETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	IC1/FC1	IRUÑA
<b>NAFARROAKO SEGURTASUN ETA LARRIALDI ESKOLA</b>						
5086 HUTSIK .....		F		ZERBITZUKO ZUZENDARIA		BERIAIN
<b>PLANGINTZA, GARAPEN ETA KOORDINAZIO ATALA</b>						
4201 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGOA		BERIAIN
985 HUTSIK .....		F	A	PEDAGOGOIA		BERIAIN
7674 JIMENEZ DE MIGUEL RONCESVALLES .....		F	A	ATALBURUA		BERIAIN
7450 MORENO GALLEGU FRANCISCO JAVIER .....		F	A	GORPUTZ HEZKUNTZAKO LIZENTZIADUNA		BERIAIN
<b>LAGUNTZA JURIDIKOAREN ETA KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN ATALA</b>						
6633 DIEZ SOLORZANO ESTIBALIZ .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		BERIAIN
4075 HERRERO HERRERO MARIA ROSARIO .....		F	D	ETXEZAINA		BERIAIN
7675 IDOATE GASTEARENA JOSE MARIA .....		F	A	ATALBURUA		BERIAIN
687 MINA LOITEGUI MARIA PILAR .....		F	C	ADMINISTRARIA		BERIAIN
4206 UMENDIA ARTAJO MARIA CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		BERIAIN
<b>BARNE ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
7946 HUTSIK .....		F	A	ARKITEKTOA		IRUÑA
6256 LOPEZ ANTELO MARIA AMPARO .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
<b>SEGURTASUN POLITIKAK GARATZEKO ZERBITZUA</b>						
6848 CORROZA SENOSIAIN SARA .....	3	F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		CORDOVILLA
5820 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		CORDOVILLA
8057 HUTSIK .....		F		ZERBITZUKO ZUZENDARIA		CORDOVILLA
8166 OSCARIZ ERASO DIANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
<b>JOKOAREN ETA IKUSKIZUN PUBLIKOEN ATALA</b>						
7251 CRESPO MENDAÑA SONIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
7253 DE LA MOTA ARZOZ MARIA DOLORES .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
9624 HUTSIK .....		F		ATALBURUA		CORDOVILLA
8644 MARTINEZ NAGORE CARLOS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
6830 SUCUNZA ARRIZURIETA ANA MARIA .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		CORDOVILLA
3749 USTARROZ SORBET JAIONE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA



Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>TRAFIKOAREN ETA BIDE SEGURTASUNAREN ATALA</b>						
10132 HUTSIK .....		F	C	GARRAIOEN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA		CORDOVILLA
10351 HUTSIK .....		F	C	GARRAIOEN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA		CORDOVILLA
5822 JIMENEZ MURO ANA JESUS .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA - BIDEKO HEZKUNTZAKO MONITOREA		CORDOVILLA
7925 LLORENS BEROIZ SILVIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
6831 RODRIGUEZ ESTEVEZ MONICA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
9623 VILA SANCHEZ EUGENIO .....		F	D	ATALBURUA		CORDOVILLA
<b>IBILGAILU PARKEAREN ATALA</b>						
628 ERASO ARDANAZ MARIA LUZ .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		CORDOVILLA
6780 GARCIA FUENTES GABRIEL .....		F	C	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA		CORDOVILLA
6832 GUTIERREZ DENCAUSA ENRIQUE .....		F	C	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA		CORDOVILLA
697 HUTSIK .....		F	D	2. MAILAKO BEHARGINA*		CORDOVILLA
10580 HUTSIK .....		F	C	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA		CORDOVILLA
6779 INSAUSTI LARREA IDOYA .....		F	C	ADMINISTRARIA		CORDOVILLA
7252 LURI SAN GIL MARIA JESUS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
8165 MENDIBURU LARRE ANA BELEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
3780 MICHAUS OLAECHEA FEDERICO JOSE MI .....		F	B	INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA		CORDOVILLA
9625 OROZ PASCUAL JOAQUIN JOSE .....		F	D	ATALBURUA		CORDOVILLA
<b>LANGILEAK GARRAIATZEKO ZERBITZUAK KUDEATU ETA KOORDINATZEKO BULEGOA</b>						
657 AHECHU IRIBARREN CARLOS .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
645 ALDAZ VERGARA JOAQUIN .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
667 ARTIEDA GAZTELU VICTOR MANUEL .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
683 AZPIROZ LOPEZ JOSE RAMON .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
648 BLANQUET MUÑOZ MATEO .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
669 CASADO ARMENDARIZ RODOLFO ANGEL .....		F	D	GIDARIA*		CORDOVILLA
6501 CASAJUS APESTEGUI JOSE .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
659 DELGADO BERRADE JESUS MARIA .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
682 EGOZCUE VIDAUURETA JOAQUIN .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
6502 ERROTABEREA PACHA SERGIO .....	2	F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
684 ESPARZA SAN GIL JOSE IGNACIO .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
711 GARRIZ REDONDO FELIX .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
36342 GONZALO MACHIN JESUS ANGEL .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
10060 HUARTE RUIZ ELENA .....		F	D	BULEGOBURUA		CORDOVILLA
647 HUTSIK .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
1997 HUTSIK .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
668 IRISARRI GONZALEZ JUAN JOSE .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
6451 JACA LACUNZA URTZI .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
6503 JIMENEZ MURO JOSE FELIX .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
678 JIMENEZ NAVASCUES JESUS .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
674 JIMENEZ QUESADA ANTONIO .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
679 LACUNZA LACUNZA GREGORIO .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
6450 MILLAN RUIZ DE ESCUDERO MIGUEL ANGEL .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
690 NARVAIZ AYARRA JOSE MANUEL .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
661 ONIEVA AGUIRREURRETA JOSE JAVIER .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
691 OROZ DA SILVA DAVID .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
666 ROS FERNANDEZ IGNACIO .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
672 URDIAIN JIMENEZ JOSE LUIS .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
699 URTASUN OLZA GABRIEL MARIA .....		F	D	GIDARIA*		CORDOVILLA
676 VICIOSO PEREZ JOSE LUIS .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
702 VIDONDO ALDAZ PEDRO JESUS .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
693 YOLDI HUALDE OSCAR MARTIN .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
655 ZABALZA PASCUAL VICENTE OSCAR .....		F	C	AGINTARIEN GIDARIA*		CORDOVILLA
6902 ZUAZU SAGARDOY FAUSTINO .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
696 ZUBASTI MADDOZ AGUSTIN JAVIER .....		F	C	GIDARIA		CORDOVILLA
<b>SEGURTASUNAREN KOORDINAZIO ATALA</b>						
5824 HUTSIK .....		F	B	INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA		CORDOVILLA
9952 LABIANO MANGADO ANGEL .....		F	A	ATALBURUA		CORDOVILLA
<b>SEGURTASUN PRIBATUAREN ETA SISTEMEN BULEGOA</b>						
701 AYESA USOZ MARIA ARANZAZU .....		F	C	ADMINISTRARIA		CORDOVILLA
7438 BAJO LOPEZ JOSE CARLOS .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
10061 HUTSIK .....		F	F	BULEGOBURUA		CORDOVILLA
<b>BARNEKO ARAUBIDE JURIDIKOAREN ZERBITZUA</b>						
634 ASENSIO ILZARBE MARTA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6933 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
7436 LAMADRID MORON ESTRELLA DE LOS REYES .....	2	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
10343 ZAPICO REVUELTA MARIA PILAR .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN BULEGOA</b>						
10369 DIAGO RODRIGUEZ MARIA PAZ .....	2	F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
1417 GOÑI URRIZOLA MIREN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7763 JUANARENA ECHEVERZ ROSA LYDIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4286 LANCIEGO BALDA JUAN JOSE .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
626 MORENO SANTIAGO MARIA LOURDES .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
638 ZARRALUQUI ESCRIBANO ANA ISABEL .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>GIZA BALIABIDEN ATALA</b>						
7078 HUTSIK .....		F		ATALBURUA		IRUÑA
7948 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
7762 LOPEZ NAVARRETE GABRIELA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>						
10803 LOPEZ VERA OLGA VIRGINIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>ZEHAPEN PROZEDURAREN ATALA</b>						
10804 GARCIA NICOLAS LUIS ANGEL .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ETA ZEHAPENEN PROZEDURAREN BULEGOA</b>						
5441 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
10370 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
3820 IGLESIAS ALVAREZ FRANCISCO JAVIER .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
<b>NAFARROAKO SUHILTZAILEEN ZERBITZUA</b>						
9939 BALDANTA PETRIRENA FRANCISCO JAVIER .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
4395 ECHEVERRIA IRIARTE FRANCISCO JAVIER .....		F	A	SUHILTZAILE-OFIZIALA		CORDOVILLA
10092 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		CORDOVILLA
5823 HUTSIK .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA		CORDOVILLA
4280 HUTSIK .....		F	A	GORPUTZ HEZKUNTZAKO LIZENTZIADUNA		IRUÑA
3649 HUTSIK .....		F	A	SUHILTZAILE-OFIZIALA		CORDOVILLA
7773 LOPEZ DE GOICOECHEA GUEMBA BEGOÑA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>PREBENTZIO, IKUSKAPEN ETA ZABALKUNDE ATALA</b>						
9958 ORTA GONZALEZ ORDUÑA CARLOS .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>GAI TEKNIKOEN, LOGISTIKAREN ETA EKIPOEN ATALA</b>						
9956 LABAT VILLALBA MONICA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>LOGISTIKAREN ETA EKIPOEN BULEGOA</b>						
7216 ANDUEZA ALEGRIA MIGUEL ANGEL .....		F	C	BILTEGIKO OFIZIALA		IRUÑA
10062 ERROZ YOLDI MARIA REYES .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ESKU-HARTZE OPERATIBOAREN, SUHILTZAILE ETXEEN, KANPAINEN ETA TALDEEN ATALA</b>						
9278 ANDUEZA IZQUIERDO JOSE AURELIO .....		F	B	SUHILTZAILE-OFIZIALORDEA		IRUÑA
9957 ESPARZA FERNANDEZ FELIX .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
10636 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
10637 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
10638 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
10639 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
10640 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
10641 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
10642 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
10643 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
10722 HUTSIK .....		F	A	SUHILTZAILE-OFIZIALA		CORDOVILLA
10723 HUTSIK .....		F	B	SUHILTZAILE-SARJENTUA		CORDOVILLA
10834 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
10835 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
10836 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
10635 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
5323 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
5334 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
5335 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
5765 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
5786 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
5787 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
6080 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
6526 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
6529 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
6796 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
10634 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
7708 ZALBA BARBERENA FRANCISCO JAVIER .....		F	B	SUHILTZAILE-OFIZIALORDEA		IRUÑA
7711 ZARO LOPERENA PEDRO MARIA .....		F	B	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-OFIZIALORDEA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>MILUZEKO (IRUÑEKO) SUHILTZAILE-ETXEA</b>						
10506 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		IRUÑEKO BEHATOKIA-MILUZE
9582 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		IRUÑEKO BEHATOKIA-MILUZE
9572 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		IRUÑEKO BEHATOKIA-MILUZE
9552 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		IRUÑEKO BEHATOKIA-MILUZE
9534 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		IRUÑEKO BEHATOKIA-MILUZE
9529 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		IRUÑEKO BEHATOKIA-MILUZE
9519 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		IRUÑEKO BEHATOKIA-MILUZE
9508 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		IRUÑEKO BEHATOKIA-MILUZE
9507 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		IRUÑEKO BEHATOKIA-MILUZE
9505 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		IRUÑEKO BEHATOKIA-MILUZE
9504 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		IRUÑEKO BEHATOKIA-MILUZE
9503 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		IRUÑEKO BEHATOKIA-MILUZE
9502 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		IRUÑEKO BEHATOKIA-MILUZE
9500 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		IRUÑEKO BEHATOKIA-MILUZE
9495 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		IRUÑEKO BEHATOKIA-MILUZE
9421 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		IRUÑEKO BEHATOKIA-MILUZE
9419 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		IRUÑEKO BEHATOKIA-MILUZE
9416 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		IRUÑEKO BEHATOKIA-MILUZE
9415 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		IRUÑEKO BEHATOKIA-MILUZE
9412 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		IRUÑEKO BEHATOKIA-MILUZE
9410 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		IRUÑEKO BEHATOKIA-MILUZE
9409 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		IRUÑEKO BEHATOKIA-MILUZE
9406 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		IRUÑEKO BEHATOKIA-MILUZE
<b>PRESTAKUNTZA ATALA</b>						
9959 FANLO NUIN ALFREDO .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>GAI ADMINISTRATIBOAK ETA LANGILERIA KUDEATZEKO ATALA</b>						
4283 ARMANANZAS PAGOLA MARIA DEL PUY .....		F	C	ADMINISTRARIA		CORDOVILLA
4284 LARUMBE ECHENIQUE IRENE .....		F	C	ADMINISTRARIA		CORDOVILLA
715 MAQUEDA CIRAUQUI MARIA CARMEN .....		F	C	ADMINISTRARIA		CORDOVILLA
9953 MARTINEZ BARRADO BEGOÑA .....		F	C	ATALBURUA		CORDOVILLA
10491 NIEVA ZARDOYA AINHOA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
4282 ZAPATA PAGOLA MARIA TERESA .....		F	C	ADMINISTRARIA		CORDOVILLA
<b>LANGILE OPERATIBOEN KUDEAKETARAKO BULEGOA</b>						
10066 JIMENEZ MARQUES MARIA ROSA .....		F	C	BULEGOBURUA		CORDOVILLA
<b>ALTSASUKO SUHILTZAILE-ETXEA</b>						
4792 ARANGUREN ALVAREZ DE EULATE JUAN CARLOS .....		F	C	SUHILTZAILEA		ALTSASU
10366 AZPARREN ANSOAIN ALBERTO .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		ALTSASU
5327 BERAZA SCHWARZ JULIAN .....		F	C	SUHILTZAILEA		ALTSASU
5316 FERNANDEZ BEROIZ IÑIGO .....		F	C	SUHILTZAILEA		ALTSASU
5737 FERNANDEZ DE ERIBE AZAZETA JULIO .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		ALTSASU
602 GAINZA VIDAUURRE PEDRO MARIA .....		F	B	SUHILTZAILE-SARJENTUA		ALTSASU
5331 GASTESI ZABALETA AITOR .....		F	C	SUHILTZAILEA		ALTSASU
5312 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA	EB2	ALTSASU
10725 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		ALTSASU
5339 IGLESIAS YUGUEROS OSCAR .....		F	C	SUHILTZAILEA		ALTSASU
5735 INSAGURBE SASIGAIN ERNESTO .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		ALTSASU
7141 ITURRIAGA ARRABAL CARLOS .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		ALTSASU
4776 LARRION CARTUJO IVAN .....		F	C	SUHILTZAILEA		ALTSASU
5332 MANOVEL IBAÑEZ RICARDO .....		F	C	SUHILTZAILEA		ALTSASU
5328 MONTOIA GALAR JON PABLO .....		F	C	SUHILTZAILEA		ALTSASU
5346 NERI EUGUI DAVID .....		F	C	SUHILTZAILEA		ALTSASU
5319 OSKARITZ PERURENA JON .....		F	C	SUHILTZAILEA		ALTSASU
9869 RESANO IGOA IBAN .....		F	C	SUHILTZAILEA		ALTSASU
5336 REY BACAICOA ALFONSO .....		F	C	SUHILTZAILEA		ALTSASU
5337 ROMERO OYARZUN RUBEN .....	2	F	C	SUHILTZAILEA		ALTSASU
4414 SALAZAR GONZALO JOSE MIGUEL .....		F	C	SUHILTZAILEA		ALTSASU
591 SEGURA FERNANDEZ RUBEN .....		F	C	SUHILTZAILEA		ALTSASU
596 SIMON CABODEVILLA JOSE .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		ALTSASU
4765 VELAZQUEZ CABALLERO JUAN CARLOS .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		ALTSASU
9868 VIZCAY ENERIZ DAVID .....		F	C	SUHILTZAILEA		ALTSASU
<b>AURIZKO SUHILTZAILE-ETXEA</b>						
603 ANDUEZA ELIA AITOR .....		F	B	SUHILTZAILE-SARJENTUA		AURITZ
556 ARBELOA YERRO IÑAKI .....		F	C	SUHILTZAILEA		AURITZ
6512 ARIZALETA PRIMO ENRIQUE .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		AURITZ
5736 BARCENILLA TIRAPU JAIME .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		AURITZ

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
6067 BRONTE LACUNZA JOSE JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		AURITZ
482 ELIZAGARAY URDIAIN ANDER .....		F	C	SUHILTZAILEA		AURITZ
5754 GOÑI MALUMBRES FRANCISCO JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		AURITZ
9482 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		AURITZ
9470 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		AURITZ
9396 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		AURITZ
4411 IRIARTE ARMENDARIZ SERGIO .....		F	C	SUHILTZAILEA		AURITZ
5763 LARUMBE FERNANDINO JESUS MARIA .....		F	C	SUHILTZAILEA		AURITZ
6068 LASA LECUMBERRI ANGEL RAUL .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		AURITZ
4802 LISARRI TOMAS JESUS MARIA .....		F	C	SUHILTZAILEA		AURITZ
6508 LOPEZ VELAZ JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		AURITZ
10145 LUSARRETA ECHEVERRIA IÑIGO .....		F	C	SUHILTZAILEA	EB2	AURITZ
5741 MARTINEZ LAPARTE FRANCISCO JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		AURITZ
6896 MARTINEZ ZULET IÑAKI .....		F	C	SUHILTZAILEA		AURITZ
10144 MARTURET ILUNDAIN PABLO .....		F	C	SUHILTZAILEA	EB2	AURITZ
6057 MINDEGIA ETXEBERRIA AINGERU MIREN .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		AURITZ
5760 MUNARRIZ MUTILVA MIKEL .....		F	C	SUHILTZAILEA		AURITZ
9836 PEREZ LOPEZ MARTIN .....		F	C	SUHILTZAILEA		AURITZ
4791 PEREZ ZUÑIGA ANDONI FERMIN .....		F	C	SUHILTZAILEA		AURITZ
5757 PITILLAS EGOZCUEZABAL RAUL .....		F	C	SUHILTZAILEA		AURITZ
4429 ROMERO BALLESTERO JOSE VICENTE .....		F	C	SUHILTZAILEA		AURITZ
4793 SANCHEZ GORRITI OMAR .....	2	F	C	SUHILTZAILEA		AURITZ
10146 SORLI CAÑADA BEÑAT .....		F	C	SUHILTZAILEA	EB2	AURITZ
<b>LIZARRAKO SUHILTZAILE-ETXEA</b>						
4420 AGUIRRE SENGARIZ JOSE .....		F	C	SUHILTZAILEA		LIZARRA
4758 ALVAREZ DE EULATE DIEZ RUBEN .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		LIZARRA
4812 ARNEDILLO ASTRAIN JOSE RAMON .....		F	C	SUHILTZAILEA		LIZARRA
4813 BARRERO CAMARZANA MITXEL .....		F	C	SUHILTZAILEA		LIZARRA
5330 CASI LARRION DIEGO .....		F	C	SUHILTZAILEA		LIZARRA
3627 CRESPO LUQUIN ANGEL JOSE .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILEA		LIZARRA
4764 DE MIGUEL LOPEZ DE DICASTILLO JOAQUIN .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		LIZARRA
4783 ERROZ FURTADO JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		LIZARRA
4412 ETXARRI GURPEGUI JOSE ANTONIO .....		F	C	SUHILTZAILEA		LIZARRA
4773 ETXEBERRIA IMAS CARLOS .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		LIZARRA
4761 ETXEBERRIA MORRAS IÑAKI .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-KABOA		LIZARRA
5781 FERNANDEZ MARTURET MIGUEL .....		F	C	SUHILTZAILEA		LIZARRA
5349 FERNANDEZ PARDO IÑAKI .....		F	C	SUHILTZAILEA		LIZARRA
4815 GUEDE GARRIDO ANTONIO .....		F	C	SUHILTZAILEA		LIZARRA
9399 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
9400 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
9403 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
9407 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
9408 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
9411 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
9417 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
9468 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
9475 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
9483 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
9506 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
9516 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
9517 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
9524 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
9526 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
9531 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
9533 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
9539 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
9540 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
9550 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
9560 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
9562 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
9579 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
5308 HUTSIK .....		F	B	SUHILTZAILE-SARJENTUA		LIZARRA
9691 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA	EB2	LIZARRA
10492 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
4774 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		LIZARRA
10496 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
10498 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		LIZARRA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
10675 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		LIZARRA
478 INDURAIN MAEZTU SERGIO .....		F	C	SUHILTZAILEA		LIZARRA
4762 JORDANA RUIZ IGNACIO .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-KABOA		LIZARRA
7573 LEONE SANZ MIGUEL .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		LIZARRA
4417 LOPEZ MUGUERZA JOSE MIGUEL .....		F	C	SUHILTZAILEA		LIZARRA
514 MANUBENS GUARCH GONZALO JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		LIZARRA
5329 MARQUINEZ MAULEON SERGIO .....		F	C	SUHILTZAILEA		LIZARRA
9835 MOSQUERA ESTELLA OSCAR .....		F	C	SUHILTZAILEA		LIZARRA
4810 ORCARAY RAMIREZ JESUS MARIA .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILEA		LIZARRA
5314 OSES BARANDALLA HECTOR JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		LIZARRA
7936 OTEIZA LIZASO DANIEL .....	2	F	C	SUHILTZAILEA		LIZARRA
4426 PEREZ DE EULATE PEREZ DE EULATE SERGIO .....	2	F	C	SUHILTZAILEA		LIZARRA
8379 RODRIGUEZ DUEÑAS JOSE MANUEL .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		LIZARRA
10133 RUIZ DE LAS HERAS CORRES DAVID .....	2	F	C	SUHILTZAILE-KABOA		LIZARRA
4809 SANZ CRESPO ROBERTO .....		F	C	SUHILTZAILEA		LIZARRA
5324 VILLANUEVA OLLER IKER .....		F	C	SUHILTZAILEA		LIZARRA
8445 ZABACO ZUASTI VICTOR .....		F	C	SUHILTZAILEA		LIZARRA
9879 ZABALZA AZCONA JOSE .....		F	C	SUHILTZAILEA		LIZARRA
<b>LODOSAKO SUHILTZAILE-ETXEA</b>						
6897 AGUIRRE OLCZO EDUARDO .....		F	C	SUHILTZAILEA		LODOSA
5745 ALVAREZ DE EULATE EZQUERRO DANIEL .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		LODOSA
425 ARBELOA YERRO JUAN MANUEL .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		LODOSA
6055 AROCENA RIVEIRA HARITZ .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		LODOSA
7571 AYUELA DEL BARRIO IVAN .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		LODOSA
7915 AZANZA ILZARBE DAVID .....		F	C	SUHILTZAILEA		LODOSA
6081 AZPILICUETA FERNANDEZ DE LAS HERAS IÑIGO .....		F	C	SUHILTZAILEA		LODOSA
6082 CERDAN VITAS DAVID .....		F	C	SUHILTZAILEA		LODOSA
9870 CORRES LOPEZ ISAAC .....		F	C	SUHILTZAILEA		LODOSA
6528 DEL ROSARIO RUPEREZ HECTOR JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		LODOSA
4409 DIAZ ZALDUENDO FRANCISCO .....		F	C	SUHILTZAILEA		LODOSA
5860 DIEZ RIPA JESUS .....		F	C	SUHILTZAILEA		LODOSA
7822 GIL PEREZ IÑIGO XAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		LODOSA
9565 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		LODOSA
9549 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		LODOSA
9537 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		LODOSA
9530 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		LODOSA
9528 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		LODOSA
10500 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		LODOSA
9510 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		LODOSA
9497 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		LODOSA
9488 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		LODOSA
9467 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		LODOSA
9394 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		LODOSA
6531 LATRE SAMPIETRO DAVID .....		F	C	SUHILTZAILEA		LODOSA
5317 MARKALAIN SALABERRI JON ANDER .....		F	C	SUHILTZAILEA		LODOSA
605 MARTINEZ MARTINEZ JOSE VICENTE .....		F	B	SUHILTZAILE-SARJENTUA		LODOSA
4835 MELERO MAGALLON DANIEL .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		LODOSA
6527 MENDOZA BERRIO DAVID .....		F	C	SUHILTZAILEA		LODOSA
6059 OLZAARIZALETA IGNACIO .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		LODOSA
6083 REMIREZ MARZO MIGUEL .....		F	C	SUHILTZAILEA		LODOSA
6519 SALDISE ARGUINARIZ ENEKO .....		F	C	SUHILTZAILEA		LODOSA
5744 SANTAFE BARCOS LUIS .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		LODOSA
446 SANTESTEBAN MIJANGOS GABRIEL SANTOS .....		F	C	SUHILTZAILEA		LODOSA
6079 SENOSIAIN ETAYO JOSE MARIA .....		F	C	SUHILTZAILEA		LODOSA
8375 ZABALEGUI LARREA ROBERTO .....		F	C	SUHILTZAILEA		LODOSA
<b>NABASKOZEKO SUHILTZAILE-ETXEA</b>						
5775 ALDAZ OROZ IÑIGO .....		F	C	SUHILTZAILEA		NABASKOZE
6509 BEPERET MARIEZCURRENA CARLOS .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		NABASKOZE
8461 BEROIZ ALDAVE DAVID .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		NABASKOZE
5318 CORMENZANA LOPEZ ANDRES .....		F	C	SUHILTZAILEA		NABASKOZE
589 EQUIZA ELIAS IOSU .....		F	C	SUHILTZAILEA		NABASKOZE
6520 FERNANDEZ GAZPIO ANTERO .....		F	C	SUHILTZAILEA		NABASKOZE
6518 FERNANDEZ GAZPIO DAVID .....		F	C	SUHILTZAILEA		NABASKOZE
6516 FERNANDEZ GAZPIO JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		NABASKOZE
7574 GALDEANO CALANDA ENRIQUE .....		F	C	SUHILTZAILEA		NABASKOZE
5758 GALETX LANDA KARLOS .....		F	C	SUHILTZAILEA		NABASKOZE
7916 GURUTZIAGA TEJERINA MIKEL AINGERU .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		NABASKOZE

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
6524 HIDALGO EZQUER PABLO		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILEA		NABASKOZE
7784 HORCADA IBAÑEZ CARLOS JOSE		F	B	SUHILTZAILE-SARJENTUA		NABASKOZE
5774 HUTSIK		F	C	SUHILTZAILEA		NABASKOZE
10119 JASO ECHEVERRIA PABLO		F	C	SUHILTZAILEA		NABASKOZE
6895 LACUNZA VIVES JOAQUIN JAVIER		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		NABASKOZE
4811 LARRAYOZ VALENCIA DAVID		F	C	SUHILTZAILEA		NABASKOZE
6522 LIZARRAGA IRIGOYEN JESUS		F	C	SUHILTZAILEA		NABASKOZE
10082 NAGORE VIZCAY ASIER		F	C	SUHILTZAILEA		NABASKOZE
6534 RECALDE PASCAL ROBERTO		F	C	SUHILTZAILEA		NABASKOZE
9785 SANCHEZ SANZ ALEJANDRO		F	C	SUHILTZAILEA		NABASKOZE
7572 SOLA DE MIGUEL PABLO		F	C	SUHILTZAILEA		NABASKOZE
6894 ULLATE MARTINEZ ISIDRO JOSE		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		NABASKOZE
6056 YARNOZ ABADIA JOSE ALBERTO		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		NABASKOZE
<b>ORONOZKO SUHILTZAILE-ETXEA</b>						
4402 ADOT ARMENDARIZ SEBASTIAN		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILEA		ORONOZ
5748 ALDAZ ZABALA RUBEN		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		ORONOZ
5761 ARANGOA GOÑI JOSE LUIS		F	C	SUHILTZAILEA		ORONOZ
9646 ARRARAS IRAÑETA FRANCISCO JAVIER		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		ORONOZ
491 ASTIZ GOÑI JOSE FERMIN		F	C	SUHILTZAILEA		ORONOZ
5344 ASTRAIN BORREGA CARLOS		F	C	SUHILTZAILEA		ORONOZ
5790 AURRECOECHEA EZCURDIA LEANDRO		F	C	SUHILTZAILEA		ORONOZ
606 AYARRA ULLATE JAVIER		F	B	SUHILTZAILE-SARJENTUA		ORONOZ
8739 AYARRA ULLATE SERGIO		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		ORONOZ
5762 AZPIROZ MICHEO OSCAR		F	C	SUHILTZAILEA		ORONOZ
4800 BALDANTA PETRIRENA JULIAN		F	C	SUHILTZAILEA		ORONOZ
5746 BRETON MENDIA ALBERTO		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		ORONOZ
5340 BUSTO GIL JESUS ANGEL		F	C	SUHILTZAILEA		ORONOZ
10080 CEMBORAIN DE ESTEBAN JOSEBA		F	C	SUHILTZAILEA		ORONOZ
6917 DIEZ DE URE ERAUL JON ANDONI	2	F	C	SUHILTZAILE-KABOA		ORONOZ
5788 FERNANDEZ FERNANDEZ CARLOS		F	C	SUHILTZAILEA		ORONOZ
10081 GAMBOA PETRIRENA PEDRO JOSE		F	C	SUHILTZAILEA		ORONOZ
5322 GANDARILLAS PALACIOS FRANCISCO JAVIER		F	C	SUHILTZAILEA		ORONOZ
5772 GASTESI ZABALETA MIKEL		F	C	SUHILTZAILEA		ORONOZ
504 GOÑI MACHINENA OSCAR		F	C	SUHILTZAILEA		ORONOZ
10412 HUTSIK		F	C	SUHILTZAILEA	EB2	ORONOZ
10396 HUTSIK		F	C	SUHILTZAILEA		ORONOZ
9418 HUTSIK		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		ORONOZ
9476 HUTSIK		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		ORONOZ
4814 HUTSIK		F	C	SUHILTZAILEA	EB2	ORONOZ
6084 ITSASO RAN DANIEL		F	C	SUHILTZAILEA		ORONOZ
5739 IZCO ZARATIEGUI PEDRO AURELIO		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		ORONOZ
10056 JUANIZ JUANENA MIKEL XABIER		F	C	SUHILTZAILEA		ORONOZ
5785 MALUMBRES MURILLO MIGUEL ANGEL	2	F	C	SUHILTZAILEA	EB2	ORONOZ
429 MIHURA AZPILICUETA JUAN VIDAL		F	C	SUHILTZAILEA		ORONOZ
541 MOLINA CORTES PEDRO		F	C	SUHILTZAILEA		ORONOZ
5780 OREJA SANZ IÑIGO		F	C	SUHILTZAILEA		ORONOZ
5750 OYARZABAL LARRABURU PEDRO		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		ORONOZ
5742 PEÑA ROMAN FRANCISCO		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-KABOA		ORONOZ
441 SANTESTEBAN ETXETO XABIER		F	C	SUHILTZAILEA		ORONOZ
5343 TELLECHEA SEIN JOSE IGNACIO		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILEA		ORONOZ
5345 URIARTE TOLEDO MIKEL		F	C	SUHILTZAILEA		ORONOZ
4767 URRUTIA IBAÑEZ CARLOS		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		ORONOZ
5751 ZANGUITU TORRONTEGUI JON ANDER		F	C	SUHILTZAILEA		ORONOZ
<b>IRUÑEKO SUHILTZAILE-ETXE NAGUSIA</b>						
7803 ABAURREA SAN JUAN JAVIER		F	C	SUHILTZAILE-GIDARIA*		IRUÑA
6515 ABENDAÑO CABREJAS VICTOR MANUEL		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
9692 ADRIAN URIZ RAFAEL		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
7799 AGUILAR BAILO EUGENIO		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
7780 AHECHU LASA MARTIN		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
3644 AKERRETA TXASKO JESUS MIGUEL		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		CORDOVILLA
3972 ALAEZ ALLER CRESCENCIO		F	B	SUHILTZAILE-SARJENTUA		CORDOVILLA
7944 ARISTU ESEVERRI PEDRO		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-KABOA		CORDOVILLA
9872 ARMENDARIZ DOMINGUEZ RAFAEL		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
7805 ARMENDARIZ MARTINEZ JUAN ANTONIO		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-GIDARIA*		IRUÑA
10012 ARRAIZA MARTIARENA ELIAS	2	F	C	SUHILTZAILE-KABOA		CORDOVILLA
7579 ARRASTIA MARTINEZ PABLO		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
6688 ARRIETA ANIZ JAVIER		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
10152 ARTAZCOZ OROZ FERNANDO .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		CORDOVILLA
519 ASIN GAMBRA CARLOS .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-KABOA		CORDOVILLA
3626 ASTIGARRAGA ARANCIBIA DEL PUERTO JUAN .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
8382 ASURMENDI VIAÑO ANGEL .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		IRUÑA
8709 AYENSA IRIBAS PATXI XABIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
8446 AYZAGAR ARRATIBEL JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
523 AZCONA AZANZA RAMON LUIS .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
7806 AZKONA KOMAS JOSEBA .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-GIDARIA*		IRUÑA
511 AZNAREZ ZUDAIRE JOSE IGNACIO .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
4757 AZPIROZ ZABALETA MIGUEL FELIX .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-KABOA		IRUÑA
6479 BARBARIN SAN MARTIN IÑIGO .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
4805 BARRENA IRIGOYEN JESUS .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
9648 BELZUNCE ALONSO FERNANDO .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
9786 BEORLEGUI CRUZ DAVID .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
9427 BLASCO GAMARRA JORGE .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		CORDOVILLA
453 BUSTINGORRI OIZ ANTONIO RAMON .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILEA		IRUÑA
4787 CABELLO RUILOBA JESUS .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
454 CABODEVILLA JIMENEZ CARLOS JESUS .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
9842 CAPEL DEL RIO LUIS MIGUEL .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
6793 CEMBORAIN ORICAIN ALFONSO .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
9834 CHASCO LOPEZ DE DICASTILLO SERGIO .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
7796 CHICA CASTILLO PABLO .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
8589 CISNEROS SAMPER JUAN CARLOS .....		F	B	SUHILTZAILE-SARJENTUA		CORDOVILLA
4806 CONDEARENA ORTEGA PABLO .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
465 DE LA IGLESIA CHAMARRO JOSE ANTONIO .....	2	F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
7576 DEL VAL RIAÑO SANTIAGO .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
9693 DIEST GARCIA-GARAYO JUAN CARLOS .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
471 DOMENCH DE CARLOS CARLOS MARIANO .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILEA		IRUÑA
4401 EGUILLOR LARUMBE ANDONI .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
4419 ELIZALDE ARGUELLES RAUL .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILEA		IRUÑA
4799 ELIZALDE VIZCAY FRANCISCO JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
483 ERDOZAIN RIVED ANTONIO .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
9832 ERRO JIMENEZ GORKA .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
9878 ERROZ CIRIZA MIGUEL JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
7782 ESLAVA LECUMBERRI MIGUEL ANGEL .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-GIDARIA*		IRUÑA
3636 ESPARZA LEIBAR JOKIN .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		IRUÑA
4418 ESPARZA SAEZ EDUARDO JULIO .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
9877 FERRERO LABORDA GERMAN .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
497 GARCIA GONZALEZ JULIO .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
6069 GARDE MELLADO JON MIKEL .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		CORDOVILLA
8591 GARDE SESMA ALBERTO .....	7	F	B	SUHILTZAILE-SARJENTUA		IRUÑA
9876 GONZALEZ IZPURA FRANCISCO JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
4241 GONZALEZ SAGÜES SANTIAGO .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
4425 GOÑI GARCÉS IGNACIO .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
7823 GOÑI SANTESTEBAN ARTURO .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILEA		IRUÑA
9995 GUIMERA GARCIA PABLO .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		CORDOVILLA
9664 GURREA EZQUERRO JUAN JESUS .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		CORDOVILLA
457 HERNANDEZ CALVAR JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
5309 HUARTE GARCIAANDIA MIKEL .....		F	B	SUHILTZAILE-SARJENTUA		CORDOVILLA
9420 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
9414 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
9402 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
10155 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		IRUÑA
9471 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
9398 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
9474 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
9397 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
10388 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
10393 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		CORDOVILLA
10397 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
10398 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
10399 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
10403 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
10400 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
10401 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
10402 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
9479 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
9484 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
9487 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
9493 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
9494 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
9496 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
9498 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
9509 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
9511 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
9514 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
9518 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
9522 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
9525 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
9532 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
9551 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
9557 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
9558 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
513 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
9784 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
489 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA	EB2	IRUÑA
9873 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
10404 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
10408 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA	EB2	CORDOVILLA
10407 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
6521 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA	EB2	IRUÑA
10409 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA	EB2	CORDOVILLA
10406 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
10410 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA	EB2	CORDOVILLA
10405 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
10411 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA	EB2	IRUÑA
10478 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
7810 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA	EB2	IRUÑA
6058 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		CORDOVILLA
4804 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA	EB2	IRUÑA
7781 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
4801 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
10485 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
10499 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
4766 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		CORDOVILLA
10504 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
10573 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
10644 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
10656 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		CORDOVILLA
10652 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
4423 IBERO ALBO EDUARDO JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
4756 ILUNDAIN EL BUSTO FERMIN .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		CORDOVILLA
7816 ILUNDAIN GAINZA FERNANDO .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-GIDARIA*		IRUÑA
7827 INDURAIN MARTIN ALBERTO .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
6071 INSAUSTI LOPEZ FRANCISCO JAVIER .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-KABOA		CORDOVILLA
6510 IRIARTE DIAZ JOSE ANTONIO .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		CORDOVILLA
7785 IRIARTE LUSARRETA JOSE LUIS .....		F	C	SUHILTZAILE-GIDARIA*		CORDOVILLA
8041 IRIARTE PEREZ DE EULATE MARIA DEL CARMEN .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
7824 IRIARTE PEZONAGA CESAR .....		F	C	SUHILTZAILE-GIDARIA*		CORDOVILLA
7577 IRIARTE ZIRITZA JOSE MARIA .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
3628 IRUROZQUI BURGUETE JOSE ANTONIO .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
607 ITOIZ URDANIZ IGNACIO .....		F	B	SUHILTZAILE-SARJENTUA		CORDOVILLA
3637 ITURGAIZ GUERRERO MIGUEL JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		CORDOVILLA
5752 JABAT IZU JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
520 LARREGUI LARRAYOZ PEDRO JOSE .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILEA		IRUÑA
529 LOPEZ LEON DIEGO .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
4428 LOPEZ MINA JOSU .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
7820 LOSTAO JAUREGUI JESUS MANUEL .....	2	F	C	SUHILTZAILE-GIDARIA*		IRUÑA
9830 MANSO CRESPO JESUS VICENTE .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
4803 MARIEZKURRENA SALDAÑA DIEGO .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
533 MARINELARENA MIQUELEZ AGUSTIN .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
4790 MARTIN GARCIA JOSE LUIS .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
7580 MARTIN MARTINEZ ARTURO .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
8188 MARTINEZ CAMARERO JESUS IGNACIO .....	2	F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA



Lanpostu zenbakia / Izena		Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
7821	MARTINEZ CELIGÜETA RAUL .....		F	C	SUHILTZAILE-GIDARIA*		IRUÑA
9694	MARTINEZ IRUJO ALBERTO .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		IRUÑA
4408	MARTINEZ IRUJO FRANCISCO JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
9875	MARTINEZ LEZA IKER .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
4424	MATEOS GARCIA PEDRO .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
7987	MENDIA GARRUES FIDEL .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
4406	MORENO BRUNA IKER .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
7789	MORENO MERELO ALFONSO CARLOS .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-GIDARIA*		IRUÑA
3523	NAGORE SORABILLA OSCAR .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
595	NEGREDO RUIZ JUAN MARIA .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
8590	OIAGA ARTAJO MIKEL MIREN .....		F	B	SUHILTZAILE-SARJENTUA		CORDOVILLA
6075	OJUEL MARIN CARMELO .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		IRUÑA
539	OLZA ANDUEZA CARLOS .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
4785	OSÉS BARRIUSO SENEN PEDRO .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
604	OSÉS PEREZ DE MUNIAIN ANGEL .....	7	F	B	SUHILTZAILE-SARJENTUA		IRUÑA
9613	PAGOLA GARCIA MIKEL .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
9833	PEREZ ASTIGARRAGA UNAI .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
4416	REY BAZTAN JESUS .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
7790	RIVERO ALVAREZ MIGUEL IGNACIO .....		F	C	SUHILTZAILE-GIDARIA*		IRUÑA
9805	RODRIGUEZ SANCHEZ MARTIN JUAN .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
9392	RUBIO MARTINEZ VICTOR .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		CORDOVILLA
3623	RUIZ CUBILLO JUAN ANTONIO .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
566	RUIZ DE GALARRETA ORCOYEN ALFREDO .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILEA		IRUÑA
567	RUIZ DE GALARRETA ORCOYEN JOSE MIGUEL .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
4422	RUIZ MARTINEZ ABEL .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
9770	SAENZ MARTINEZ LUIS FELIPE .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		CORDOVILLA
6076	SAN MARTIN MARTINEZ DE MARIGORTA ANGEL JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		IRUÑA
4784	SANCHEZ GONZALEZ ALFONSO JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
3640	SANCHEZ MORALES DAVID .....	7	F	C	SUHILTZAILE-KABOA		IRUÑA
4427	SANGÜESA ORTEGA FELIX .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
573	SANTESTEBAN ECHETO JOSE LUIS .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
8189	SANZ ESEVERRI AGUSTIN .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
8443	SEGURA GIL JOSEBA KOLDO .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
4415	SERIOLA GARCIA RAMON .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
9874	SOTO ALDAZ IGOR .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
8380	SOTO RIVAS JOSE ANTONIO .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
3625	URIO CRESPO ALFONSO .....	2	F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
7578	URRA LAMANA JOSE MIGUEL .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
7795	VELAZQUEZ GARCIA FERNANDO .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-GIDARIA*		IRUÑA
9749	VIDAURRE SENGARIZ AITOR JOSE .....		F	C	SUHILTZAILEA		IRUÑA
4407	VILLAMARIN VILLAVA FELIX .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
9733	VIZCAY GOÑI DANIEL .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		IRUÑA
9614	ZABALZA AZCONA ANGEL .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		IRUÑA
7802	ZABALZA LOPEZ DE GUEREÑU FRANCISCO .....		F	C	SUHILTZAILE-GIDARIA*		IRUÑA
617	ZAPATA ZOROQUIAIN JAVIER CARLOS .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
6072	ZARATIEGUI TELLECHEA CARLOS CLEMENTE .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-KABOA		CORDOVILLA
6073	ZIRITZA ERBITI XABIER .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		CORDOVILLA
7798	ZUBIKOA MIGUEL PATXI XABIER .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
8381	ZUGASTI ORICAIN IOSU .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
4413	ZUGASTI ORIKAIN GENARO .....	2	F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
512	ZUGASTI ORIKAIN MIKEL XABIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
4410	ZURBANO CAMPOS JULIO .....	2	F	C	SUHILTZAILEA		CORDOVILLA
<b>AZKOIENGO SUHILTZAILE-ETXEA</b>							
6525	BALBAS RUIZ IÑIGO .....	2	F	C	SUHILTZAILEA		AZKOIEN
5782	BALLANO BIURRUN JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		AZKOIEN
5786	BERMEJO ORDUNA OSCAR .....		F	C	SUHILTZAILEA		AZKOIEN
6066	CALLEJAS CERVERA EDUARDO .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		AZKOIEN
4238	CERDAN ELCID ANTONIO .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILEA		AZKOIEN
8164	FRAILE LOPEZ JOSE ANTONIO .....		F	B	SUHILTZAILE-SARJENTUA		AZKOIEN
9466	HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		AZKOIEN
9469	HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		AZKOIEN
9472	HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		AZKOIEN
9477	HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		AZKOIEN
9489	HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		AZKOIEN
9490	HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		AZKOIEN
9513	HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		AZKOIEN
9523	HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		AZKOIEN

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
9547 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		AZKOIEN
9548 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		AZKOIEN
9569 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		AZKOIEN
9583 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		AZKOIEN
9586 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		AZKOIEN
10011 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		AZKOIEN
10654 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		AZKOIEN
5768 IRISARRI MARTINEZ DE OLCOZ ALBERTO .....		F	C	SUHILTZAILEA		AZKOIEN
7815 LABIANO GOÑI ALVARO .....		F	C	SUHILTZAILEA		AZKOIEN
5783 LARUMBE GALECH JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		AZKOIEN
9871 LEGARRA ARIZALETA XABIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		AZKOIEN
6064 LOPEZ EZGARAY JUAN MANUEL .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-KABOA		AZKOIEN
7778 MAISTERRA ELIZONDO GORKA .....		F	C	SUHILTZAILEA		AZKOIEN
6065 MIGUELIZ ANDUEZA LUIS .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		AZKOIEN
5779 MONTES ANDUEZA JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		AZKOIEN
6062 MUÑOZ RUEDAS JUAN CARLOS .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		AZKOIEN
6061 OSCARIZ ZABACO RAUL .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		AZKOIEN
5776 PERACHO PLAZA JOSE MIGUEL .....		F	C	SUHILTZAILEA		AZKOIEN
6063 PLAZA LASHERAS FERNANDO .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		AZKOIEN
6359 REMIREZ DE GANUZA HERRERO JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		AZKOIEN
6060 RUIZ ZUBICOA JOSE JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		AZKOIEN
10000 SALABERRI LECUMBERRI JUAN .....		F	C	SUHILTZAILEA		AZKOIEN
6523 URDIAIN GOÑI MIKEL .....		F	C	SUHILTZAILEA		AZKOIEN
6517 URDIAIN LARRAYOZ JOSE .....		F	C	SUHILTZAILEA		AZKOIEN
<b>ZANGOZAKO SUHILTZAILE-ETXEA</b>						
5753 ALVIRA AYESTARAN UNAI .....		F	C	SUHILTZAILEA		ZANGOZA
4807 ARISTU GARCIA CARLOS .....		F	C	SUHILTZAILEA		ZANGOZA
5749 BELAUNZARAN BARNO PEDRO MANUEL .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		ZANGOZA
9393 BENEDE RAMIREZ ENKO XABIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		ZANGOZA
4763 FERNANDEZ GAZPIO ALFONSO CARLOS .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		ZANGOZA
10279 FERNANDEZ INGHUSTA VICENTE .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		ZANGOZA
4782 HERRERO MONZON CARLOS .....		F	C	SUHILTZAILEA		ZANGOZA
10505 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZALEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		ZANGOZA
10502 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZALEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		ZANGOZA
9574 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		ZANGOZA
9564 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		ZANGOZA
9563 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		ZANGOZA
9559 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		ZANGOZA
9555 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		ZANGOZA
9499 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		ZANGOZA
9486 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZALEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		ZANGOZA
9401 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZALEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		ZANGOZA
9395 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZALEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		ZANGOZA
435 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		ZANGOZA
5738 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		ZANGOZA
582 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		ZANGOZA
4431 LANDARECH DEL CASTILLO ALFONSO MARIA .....		F	C	SUHILTZAILEA		ZANGOZA
613 LARREA ANDREU ALFONSO CARLOS .....		F	C	SUHILTZAILEA		ZANGOZA
7057 LUSARRETA ECHEVERRIA MIKEL .....		F	C	SUHILTZAILEA		ZANGOZA
432 MARQUINEZ MAULEON DAVID .....		F	C	SUHILTZAILEA		ZANGOZA
6054 MARTINEZ MODREGO ANDRES .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		ZANGOZA
7056 MORENO ECHEVERRIA JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		ZANGOZA
5755 MURIE FERNANDEZ ALVARO .....		F	C	SUHILTZAILEA		ZANGOZA
10345 NUÑEZ SIMON VALENTIN .....	2	F	C	SUHILTZAILEA		ZANGOZA
5333 OLAVERRI MONREAL RICARDO .....		F	C	SUHILTZAILEA		ZANGOZA
5326 PRESA GARBISU JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		ZANGOZA
6507 PRIETO MERCHAN OSCAR .....	2	F	B	SUHILTZAILE-SARJENTUA		ZANGOZA
4769 REBOLE ARMENDARIZ JESUS MIGUEL .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		ZANGOZA
5320 VÁZQUEZ DEL POZO ADRIAN .....		F	C	SUHILTZAILEA		ZANGOZA
5747 ZILBETI COSTALAGO CESAR .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		ZANGOZA
<b>TAFALLAKO SUHILTZAILE-ETXEA</b>						
6356 AMEZTOY OSES OSCAR .....		F	C	SUHILTZAILEA		TAFALLA
5767 ANDUEZA LASANTA SANTIAGO .....		F	C	SUHILTZAILEA		TAFALLA
4770 ANGOS JASO FRANCISCO JAVIER .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-KABOA		TAFALLA
4778 AULLO TAPIA IGNACIO .....	2	F	C	SUHILTZAILEA		TAFALLA
4759 BEJARANO ELIZAGARAY PATXI .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		TAFALLA
8676 BERIAIN SANCHEZ MIKEL .....		F	C	SUHILTZAILEA		TAFALLA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
7992 BERRIO ZARATIEGUI JESUS MARIA .....		F	C	SUHILTZAILEA		TAFALLA
9665 BRAVO IZCO ROBERTO .....		F	C	SUHILTZAILEA		TAFALLA
3647 CEBERIO ORTUZAR ALBERTO .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		TAFALLA
10143 CESAR GOÑI ENEKO .....		F	C	SUHILTZAILEA		TAFALLA
5732 CIPRES LIZASO JUAN CARLOS .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		TAFALLA
5789 ESPARZA UNDIANO FERNANDO .....		F	C	SUHILTZAILEA		TAFALLA
5756 FLAMARIQUE OSES ANTONIO .....		F	C	SUHILTZAILEA		TAFALLA
4786 GARBAYO PIUDO OSCAR RAUL .....		F	C	SUHILTZAILEA		TAFALLA
6355 GARCIA AQUERRETA FRANCISCO JOSE .....		F	C	SUHILTZAILEA		TAFALLA
9501 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
9541 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
9542 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
9543 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
9556 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
9568 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
9570 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
9571 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
9575 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
9576 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
9577 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
9580 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
9581 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
9585 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
10359 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		TAFALLA
10493 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
10494 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
10495 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
10501 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
10503 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
9492 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
5313 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		TAFALLA
6511 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		TAFALLA
4779 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		TAFALLA
9405 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
9473 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
9478 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
9481 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
9485 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
10278 IBAÑEZ PAGOLA JUAN .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		TAFALLA
6916 IBAÑEZ SESMA JESUS JUSTO .....		F	C	SUHILTZAILEA		TAFALLA
4789 JIMENEZ ALZORRIZ JOSE MIGUEL .....		F	C	SUHILTZAILEA		TAFALLA
3639 LATASA ESEVERRI JOSE LUIS .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		TAFALLA
7819 LOPEZ BERRUEZO RAUL IGNACIO .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILE-GIDARIA*		TAFALLA
4788 MACIAS IRIBARREN JOSE ANTONIO .....		F	C	SUHILTZAILEA		TAFALLA
10142 MARTINEZ FERNANDEZ PASKAL .....		F	C	SUHILTZAILEA		TAFALLA
7788 MENDEZ SANCHEZ JESUS MARIA .....		F	B	SUHILTZAILE-SARJENTUA		TAFALLA
4780 MENDINUETA IRIBARREN PEDRO MARIA .....		F	C	ZERBITZU OSAGARRIETAKO SUHILTZAILEA		TAFALLA
8586 NOAIN INSAUSTI IGNACIO JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		TAFALLA
3641 NUIN GURBINDO CARLOS .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		TAFALLA
5341 SANZ URETA JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		TAFALLA
8677 URRIZA GARCIA PEDRO .....		F	C	SUHILTZAILEA		TAFALLA
5347 VELEZ GIL LUIS MIGUEL .....		F	C	SUHILTZAILEA		TAFALLA
4781 VILLAR NICUESA FERNANDO .....		F	C	SUHILTZAILEA		TAFALLA
5348 ZUFIAURRE SUSO JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		TAFALLA
<b>TUTERAKO SUHILTZAILE-ETXEA</b>						
5310 AGUADO GARCIA RUTH .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
424 ALEGRIA REINALDOS JESUS MARIA .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
4798 ANTUÑANO FERNANDEZ DE TEJADA FERNANDO .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
600 ARANZADI AYARRA JOAQUIN .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		TUTERA
6513 BELZUNCE ALONSO ELISEO JOSE .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		TUTERA
5771 BERICAT GARCIA PABLO .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
4797 COBOS LUCEA LUIS JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
10141 ECHEVERRIA VILCHEZ DAVID .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
5321 ESCALADA LACARRA EDUARDO .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
4808 FERNANDEZ LOBERA DIEGO .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
5734 GARCIA CUESTA DAVID .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		TUTERA
4771 GARCIA GARCIA ANGEL .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		TUTERA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
6077 GIL PEREZ-NIEVAS ISMAEL .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		TUTERA
6532 HUTSIK .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
9404 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		TUTERA
9413 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		TUTERA
9480 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		TUTERA
9491 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		TUTERA
9520 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		TUTERA
9544 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		TUTERA
9554 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		TUTERA
9578 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		TUTERA
9584 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILE-PEOI LAGUNTZAILEA		TUTERA
10371 HUTSIK .....		F	B	SUHILTZAILE-SARJENTUA		TUTERA
10497 HUTSIK .....		T	D	SUHILTZAILEEN GIDARI LAGUNTZAILEA		TUTERA
5338 JUANTO LACABE KOLDO .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
9647 LERGA GURPEGUI DANIEL .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
8678 LIZARRAGA MORANDEIRA IKER .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
6078 LOPEZ BARBERO MARIANO .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		TUTERA
5325 LUNA BERANGO XABIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
6358 MARTINEZ ARBELOA IÑAKI .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
5731 MARTOS VERGARA PABLO JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		TUTERA
5777 MOLINA AGREDA EDUARDO .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
3645 PRIETO GANUZA FERNANDO .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		TUTERA
5769 RAMOS MARTINEZ ALBERTO .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
5315 RETA IBAR CARLOS FIDEL .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
6514 ROA ADRIAN JOSE .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		TUTERA
6395 SALCEDO LAINEZ SERGIO .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		TUTERA
6533 SALINAS OLCOZ JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
5759 SANTESTEBAN SALDISE FELIX .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
6357 SANZ PASCUAL IMANOL .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
5740 SESMA CATALAN SERGIO TOMAS .....		F	C	SUHILTZAILE-KABOA		TUTERA
5342 SIMON CASAJUS AITOR .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
10140 SOLA GUINDA JAVIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
5770 VELASCO SALINAS ASIER .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
5778 VERTEDOR GARRIDO TEODORO .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
5764 VICENTE IGEA ARITZ .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
6530 ZALDUA ESTEBAN MIKEL .....		F	C	SUHILTZAILEA		TUTERA
<b>BABES ZIBILEKO ETA LARRIALDIETAKO ZERBITZUA</b>						
9938 BOULANDIER HERRERA JOSE JAVIER .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>BOLUNTARIOEN BULEGOA</b>						
10063 MUNGUIRA ELIZONDO ANA ISABEL .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>LAGUNTZA ADMINISTRATIBOAREN ETA LANGILERIAREN BULEGOA</b>						
60423 CANTERO ARROSAGARAY FELISA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
10368 IURCO CALVO CONSUELO .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
4281 MIRAL EQUIOIZ ANA MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
4820 RENTERIA SERRANO BEATRIZ .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>SOS NAFARROA ATALA</b>						
4151 ALDABA GOÑI RAQUEL .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7215 ANAUT PEÑA MARIA ISABEL .....		F	B	GELAKO BURUA		IRUÑA
4154 ARAMENDIA AZCONA MARIA PUY .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4582 ARITZEGUI ALZUETA ALICIA .....	2	F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6496 CABEZAS FERNANDEZ DIONISIO .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7984 CAMPISTEGUI MIQUELEIZ LUIS MARIA .....	2	F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9954 CANO ORTEGA DANIEL .....		F	B	ATLABURUA		IRUÑA
5792 CERDAN ELCID CARLOS .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4149 CIRIZA ECHARRI NIEVES .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8169 DEL PERAL CASTILLEJO BLANCA ESTHER .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8170 ETULAIN CIGANDA DAVID .....	2	F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8167 FERNANDEZ ARTETA MARTA .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6498 GUERRERO LEOZ IRUNE .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5796 HUTSIK .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5797 HUTSIK .....		F	B	GELAKO BURUA		IRUÑA
6491 HUTSIK .....		F	B	GELAKO BURUA		IRUÑA
6492 HUTSIK .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6494 HUTSIK .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10665 HUTSIK .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10664 HUTSIK .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
4144 HUTSIK .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8171 HUTSIK .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8721 HUTSIK .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10671 HUTSIK .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10672 HUTSIK .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10666 HUTSIK .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10667 HUTSIK .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10668 HUTSIK .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4276 HUTSIK .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10669 HUTSIK .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10670 HUTSIK .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4156 HUTSIK .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10772 HUTSIK .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4145 HUTSIK .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8172 INDAVE RIPODAS RUT ANGELINA .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4148 IRIBARREN HERNANDORENA MARIA ANGELES .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4278 JIMENEZ MARIN YOLANDA .....		F	B	GELAKO BURUA		IRUÑA
4152 LABAT IBARROLA JORGE .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4146 LABIANO CENOZ MARIA JESUS .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4153 LARRAYOZ OYARZUN MARIA IZASKUN .....	2	F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4274 LOPEZ URDIAIN ANA .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8168 MEDINA MARTINEZ EDURNE .....	3	F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5795 MICHAUS EGUZQUIZA FRANCISCO JAVIER .....	3	F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6495 MUNARRIZ JIMENEZ ESTIBALIZ .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7214 OLAVE BASOGAIN BEGOÑA .....		F	B	GELAKO BURUA		IRUÑA
4273 PASCUAL SANMARCELINO MARIA EUGENIA .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5793 PEIRO BAQUEDANO MARIA TERESA .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4147 PEREZ COBO JULIAN FERNANDO .....	3	F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4155 PUEYO MENDIVIL NIEVES .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE OFIZIALA		IRUÑA
6497 RECALDE DORRONSORO VIRGINIA .....	2	F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4275 RECALDE IGLESIAS MARTA .....	2	F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5791 RUIZ CARRASCOSA MARIA LUCIA .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE OFIZIALA		IRUÑA
5794 SAMPER ELARRE MARIA YOLANDA .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7213 SENOSIAIN LANZ MARIA PURIFICACI .....		F	B	GELAKO BURUA		IRUÑA
4277 URDAX VALENCIA ARANZAZU .....		F	B	GELAKO BURUA		IRUÑA
4157 ZABALETA ARANGUREN ESTHER .....		F	C	KOORDINAZIOKO OPERADORE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>PRESTAKUNTZA ETA GAINBEGIRATZE BULEGOA</b>						
10065 MORALES GOLDARAZ JUAN MANUEL .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>LARRIALDIEN ETA KOMUNIKAZIO SISTEMEN PLANGINTZA ETA KOORDINAZIO ATALA</b>						
717 FERNANDEZ ELIZALDE FRANCISCO JOSE .....	2	F	A	SEGURTASUN ARLOKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
10718 HUTSIK .....		F	A	SEGURTASUN ARLOKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
10719 HUTSIK .....		F	A	SEGURTASUN ARLOKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
9944 LOBO PALANCO JUAN MANUEL .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>SISTEMEN ETA KOMUNIKAZIOAREN BULEGOA</b>						
10367 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>LARRIALDIETAKO PREBENTZIO, INFORMAZIO ETA PRESTAKUNTZA ATALA</b>						
9732 HUTSIK .....		F	A	SEGURTASUN ARLOKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
9955 IRIBARREN GORRIZ ELENA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
4142 OSACAR CRESPO AMAYA .....	3	F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA		IRUÑA
4140 SARASA ERDOZAIN REBECA .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA		IRUÑA
<b>NAFARROAKO FORUZAINGOA</b>						
10239 ANTON SUAREZ MONICA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		TUTERA
10238 HUTSIK .....		F	B	LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
10237 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
10768 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
10240 IRURZUN LARRAYOZ ALFONSO CARLOS .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
10243 JIMENEZ CUEVAS ANA BELEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10244 LACASTA SANZ EVA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10245 MARCO CEBRIAN MARIA JOSE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10242 OLAIZ ZOROQUIAIN FRANCISCO JAVIER .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
10241 SILANES VELA SUSANA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>KOMUNIKAZIOKO ETA ERAKUNDEEKIKO HARREMANETAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
9862 RONCAL LOS ARCOS PABLO JESUS .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
6615 ROYO ITURRATE SONIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>IDAZKARITZA BULEGOA</b>						
7165 GUINDO GONZALEZ JONE .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
123 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
4198 LARRAYOZ EGUARAS MARIA ANGELES .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
10208 SALA BALDA MARIA ROSARIO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1	IRUÑA
<b>KOMUNIKAZIO ZERBITZUA - GOBERNUAREN ELEDUNAREN BULEGOA</b>						
51 CHIVITE PEREZ DAVID .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
838 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9386 HUTSIK .....		F	A	KAZETARITZAKO GOI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
10475 HUTSIK .....		F	A	KAZETARIA	EC1	IRUÑA
<b>ERAKUNDEEN PUBLIZITATEAREN BULEGOA</b>						
10075 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>PRENTSA BULEGOAREN ATALA</b>						
10434 HUTSIK .....		F	A	KAZETARIA	EC1	IRUÑA
8143 HUTSIK .....		F	A	KAZETARIA		IRUÑA
5841 HUTSIK .....		F	A	KAZETARITZAKO GOI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
63 HUTSIK .....		F	A	KAZETARIA		IRUÑA
58 HUTSIK .....		F	A	KAZETARIA	EC1	IRUÑA
56 MUÑOZ GARCIA MARIA ISABEL .....		F	A	KAZETARIA		IRUÑA
10154 URIZ AYESTARAN MARIA ANTONIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>NAVARRA.ES ATARIAREN ATALA</b>						
7489 AZNAR MUNARRIZ CRISTINA .....		F	A	KAZETARITZAKO GOI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
4596 HUTSIK .....		F	A	KAZETARIA	EC1	IRUÑA
9740 RUESTA OZCOIDI MARIA ASUNCION .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
4003 SETIEN RODRIGUEZ ANA MARIA .....		F	A	KAZETARIA		IRUÑA
<b>PUBLIZITATE INSTITUZIONALAREN, SARE SOZIALEN ETA IKUS-ENTZUNEZKO BALIABIDEEN ATALA</b>						
10805 BALERDI USABIAGA JUAN JOSE .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>PROIEKZIO INSTITUZIONALAREN ZERBITZUA</b>						
107 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
8378 OSES PEREZ YOLANDA .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>PROTOKOLO ATALA</b>						
9644 AMATRIA MATEO PABLO .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
10356 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
9606 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
8594 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK (3)		IRUÑA
6901 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
6690 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	I	IRUÑA
121 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
116 HUTSIK .....		F	C	OFIZIALA		IRUÑA
112 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
109 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
83 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
4816 IÑARREA ECHENIQUE MIGUEL ANGEL .....		F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
9340 MAGAN LOPEZ RAFAEL .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
7490 SESMA VALLES AMAYA .....		F	C	ADMINISTRARIA (4)		IRUÑA
97 VALENCIA GUTIERREZ RUBEN .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
134 VIDAURRE LACAMBRA VICTORIA EUGENIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>ARGITALPEN ATALA</b>						
8613 ALLUE GUZMAN MARIA ARANZAZU .....		F	C	FOTOKONPOSIZIOKO OFIZIALA		IRUÑA
9342 ELIZARI HUARTE JUAN FRANCISCO .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
7039 HUTSIK .....		F	C	FOTOKONPOSIZIOKO OFIZIALA		IRUÑA
3926 LOPEZ MACAYA JORGE JESUS .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
37474 MUGICA FRANCO DE MEDINACELI MATIAS .....		F	A	GOI MAILAKO TITULUDUNA	IB2/EG3	IRUÑA
7491 SENOSIAIN ORESTE LAURA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>ARGITALPENEN EKOIZPEN ETA DISEINU GRAFIKORAKO BULEGOA</b>						
66 CRESPO HURTADO ALEXANDER .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
6117 GALLEGU ALVAREZ CRISTINA FATIMA .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (ARGITALPENAK)		IRUÑA
77 MARTINEZ PEREZ IOSU .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
87 VELEZ DE MENDIZABAL GARCIA DE ITURROSPE RAUL .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
<b>ARGITALPENAK SUSTATU ETA ZABALTZEKO BULEGOA</b>						
79 GARCIA RODRIGO LUIS .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
78 GOÑI ESQUIROZ ANA CARMEN .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA	EC1	IRUÑA
71 SARASA AMATRIAIN ALFREDO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>ARGITALPENAK KOORDINATZEKO BULEGOA</b>						
10077 MUGARZA CORTABARRIA RAFAEL .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>NAFARROAKO BERDINTASUNERAKO INSTITUTUA</b>						
4529 DOMINGUEZ MARTIN JOSEFA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
8620 GOIKOETXEA IRIGOIEN GENTZANE .....		F	C	ADMINISTRARIA (16)	EC1	IRUÑA
9865 ISTURIZ GARCIA MARIA EVA .....		C		ZUZENDARI KUDEATZAILEA		IRUÑA
<b>BERDINTASUNERAKO GOBERNANTZAREN ZUZENDARIORETZA</b>						
9643 ALVAREZ ARRUTI NEREA .....		G		ZUZENDARIODEA		IRUÑA
<b>GENERO ZEHARKAKOTASUNAREN ATALA</b>						
4832 FERNANDEZ LEON ESTHER .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
9980 GARCIA USTARROZ CRISTINA .....		F	A	ATALBURUA	EC1	IRUÑA
2854 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA		IRUÑA
10364 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (BERDINTASUNA)		IRUÑA
<b>EMAKUMEEN AURKAKO INDARKERIAREN ATALA</b>						
9981 HUTSIK .....		F		ATALBURUA		IRUÑA
4176 LOS ARCOS IGLESIAS PILAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7672 ZABAL SAENZ ROSARIO .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
<b>EMAKUMEEN HERRITARTASUN, AHALDUNTZE ETA PARTAIDETZARAKO ZUZENDARIORETZA</b>						
9979 GARCIA BRIÑOL MARIA ANGELES .....		G		ZUZENDARIODEA		IRUÑA
<b>SENTSIBILIZAZIOERAKO ETA BALIO ALDAKETARAKO ATALA</b>						
7548 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9982 HUTSIK .....		F	AB	ATALBURUA	EC1	IRUÑA
10581 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (BERDINTASUNA)		IRUÑA
<b>PROGRAMEN ATALA</b>						
10838 ARETA LOPEZ MARIA ESTHER .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>LGTBI+ ARLOKO BERDINTASUNERAKO ZUZENDARIORETZA</b>						
10837 EGUILUZ GONZALEZ VANESA .....		G		ZUZENDARIODEA		IRUÑA
<b>GAJ JURIDIKOEN ETA KUDEAKETAREN ATALA</b>						
8449 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
9983 MALVIDO GOÑI MARINA .....		F	C	ATALBURUA	EC1	IRUÑA
4528 URTASUN ASIAIN AITOR .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>NAFARROAKO GAZTERIAREN INSTITUTUA</b>						
10750 AMATRIAIN BUSTO CARLOS CIRILO .....		C		ZUZENDARI KUDEATZAILEA		IRUÑA
<b>GAZTERIAREN ZUZENDARIORETZA</b>						
6620 GANUZA PELEGRIN EVA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9616 HUTSIK .....		G		ZUZENDARIODEA		IRUÑA
10384 HUTSIK .....		F	A	GAZTERIAREN ARLOKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
3873 MERINO RAZQUIN CARLOS .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>ZEHARKAKO EKINTZEN ETA GAZTERIAREN BEHATOKIAREN ATALA</b>						
4979 GARBAYO IBAÑEZ NIEVES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8738 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ADMINISTRAZIOA)		IRUÑA
10123 HUTSIK .....		F	A	SOZIOLOGOA		IRUÑA
10902 HUTSIK .....		F		ATALBURUA		IRUÑA
5057 LALINDE ZABALA ARANZAZU .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5058 LATORRE REQUETIBATE M.º ELENA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>ARGIBIDE ETA PRESTAKUNTZA BULEGOA</b>						
8701 ARCON ALZORRIZ JUAN .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>GAZTEENTZAKO PROGRAMEN ETA ENTITATEEKIKO HARREMANEN ATALA</b>						
8604 BAZTAN MINA MARIA TERESA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8697 BEITIA LOPEZ JESUS MARIA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>GAZTE MUGIKORTASUNERAKO BULEGOA</b>						
8703 OTEIZA UGARTE ROSARIO .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>GAZTEEN SORMENAREN ETA BESTE ZERBITZU BATZUEN BULEGOA</b>						
8704 BASAIL BARBERENA MARIA MAR .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>TOKI ENTITATEEN ETA GAZTE ELKARTEEN BULEGOA</b>						
8705 ANDIA GARCIA DE OLALLA LUCIA .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA ATALA</b>						
4964 BAZTAN BAÑOS ELENA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
8639 GARCIA FIDALGO MARGARITA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
10903 HUTSIK .....		F		ATALBURUA		IRUÑA
<b>GAZTERIAREN ETXEEN BULEGOA</b>						
9783 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
4966 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU ANITZETAKO ARDURADUNA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>OTADIKO KRISTO SANTUA GAZTEEN ATERPETXEA ETA PRESTAKUNTZARAKO BALIABIDE ZENTROA</b>						
4983 AGUIRREBENGOA BERGARA JOSE JAVIER .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		ALTSASU
7410 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		ALTSASU
4995 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		ALTSASU
4988 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		ALTSASU
4985 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		ALTSASU
4984 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		ALTSASU
<b>BELBIERETXEA GAZTEEN ATERPEA</b>						
5008 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		DONEZTEBE
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>						
30 MARTINEZ ESLAVA JAVIER .....		F	A	IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA		IRUÑA
<b>IDAZKARITZA ETA DOKUMENTAZIO BULEGOA</b>						
5830 AGUADO ESCRIBANO LAURA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7067 GURUCEAGA LIZARRAGA NEREA IDOYA .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>						
7568 ALFARO ORICAIN MARIA BEGOÑA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
10571 ARANCON LARGO GLORIA VICENTA .....	2	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
7429 LOITEGUI IRURZUN PEDRO JESUS .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
<b>EKONOMIA ATALA</b>						
66925 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
6265 ZUBICOA RODRIGUEZ MARIA ROSARIO .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>EKONOMIAREN ETA KONTABILITATEAREN KUDEAKETA BULEGOA</b>						
8642 ABETE BARTOLOME MARIA DEL CORO .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
48 ETXAURI URTASUN MARIA MILAGROS .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
786 ZABALEGUI ARREGUI JOSE ANGEL .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>BARNEKO EKONOMIAREN ETA KONTABILITATEAREN KUDEAKETA BULEGOA</b>						
4439 CIA LECUMBERRI MARIA DOLORES .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
7437 NUÑEZ ROSON JERUSALEN .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>SUHILTZAILEEN ETA BABES ZIBILAREN ARLOETAKO EKONOMIAREN ETA KONTABILITATEAREN KUDEAKETA BULEGOA</b>						
10072 HERNANDEZ PEREZ ANA PILAR .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ESTATISTIKEN ETA INFORMAZIO KUDEAKETAREN ATALA</b>						
835 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ADMINISTRAZIOA)		IRUÑA
9294 VIANA GORRIZ ALBERTO .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
6145 VILLAR OSES JUAN JOSE .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>GAJ ADMINISTRATIBOAK ETA LANGILERIA KUDEATZEKO ATALA</b>						
10381 HUTSIK .....		F	B	LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
31 PIERA GÓMEZ ESTHER .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
10806 YUBA LACALLE MARIA ANGELES .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>LANGILERIAREN KUDEAKETARAKO BULEGOA</b>						
811 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
627 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9696 PEDREGAL FERNANDEZ MARIA TERESA .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>LURRALDE ANTOLAMENDUKO, ETXEBIZITZAKO, PAISIAKO ETA PROIEKTU ESTRATEGIKOETAKO DEPARTAMENTUA</b>						
10727 AYERDI FERNANDEZ BARRENA JOSE MARIA .....		M		NAFARROAKO GOBERNUKO LEHENDAKARIORDE ETA KONTSEILARIA		IRUÑA
<b>KABINETEA</b>						
10739 ITURRI RUESGA JULIO .....		C		KABINETEBURUA		IRUÑA
10741 LUMBRERAS MENDIZABAL AMAYA ELOISA .....		G		KABINETEKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10740 SORBET PEZONAGA EVA .....		G		KABINETEKO IDAZKARIA		IRUÑA
<b>LURRALDE ANTOLAMENDUKO ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
10751 ABRIL OLAETXEA IZASKUN .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
<b>LURRALDE ETA PAISAIA ZERBITZUA</b>						
10160 URSUA SESMA MARIA DEL CARMEN .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>ADMINISTRAZIO LAGUNTZAKO BULEGOA</b>						
1519 AROZARENA RUBIO IGNACIO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4904 AZCARATE OCHOA YOVANNA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10271 ERASO ARDANAZ MARIA ELENA .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
3929 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
3508 IBAÑEZ OCARIZ CONCEPCION .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>PAISAIAREN BULEGOA</b>						
10274 IRIZAR LIZARAZU MARIA AINHOA .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA



Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>LURRALDEAREN ANTOLAMENDUAREN ATALA</b>						
10171 REINARES RODRIGUEZ ARANZAZU MARIA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>UDALEZ GAINDIKO PLANEN BULEGOA</b>	2					
1418 ARAUJO GUARDAMINO RAFAEL .....		F	A	ARKITEKTOA		IRUÑA
10275 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>LANDA-LURZORUAREN BULEGOA</b>						
1422 MONTES TRINCADO RAUL .....		F	B	ARKITEKTOA		IRUÑA
10276 PINILLA MARTIN IOSU .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>HIRIGINTZA ATALA</b>						
1420 GARRAZA OSABA JOSE LUIS .....		F	A	ARKITEKTOA		IRUÑA
3931 HUTSIK .....		F	A	ARKITEKTOA		IRUÑA
6869 JIMENEZ GURUCHARRI JOSE MARIA .....		F	A	ARKITEKTOA		IRUÑA
10509 REDIN SARASOLA JAVIER .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>HIRIGINTZAREN ARLOKO LANKIDETZA BULEGOA</b>						
10511 TURRILLAS OSES SUSANA .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ZERBITZU JURIDIKOAREN ETA LURRALDE PLANGINTZAREN ZERBITZUA</b>						
10807 HUTSIK .....		F		ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>LURRALDE ANTOLAMENDUAREN ETA HIRIGINTZAREN ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>						
1443 GARAIKOETXEA ZAZPE KARLOS IÑAKI .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9686 UBEDA ECHARRI GURUTZE .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>DIZIPLINAREN ETA KONTROL JURIDIKOAREN BULEGOA</b>						
9699 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
6876 IZIZ ELARRE ANA .....		F	A	ADMINISTRATIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
<b>LURRALDE PLANGINTZAREN ETA PARTE-HARTZEAREN ATALA</b>						
10647 BESCOS ATIN AMAIA .....		F	A	GEOGRAFOA		IRUÑA
10808 HUTSIK .....		F		ATALBURUA		IRUÑA
1425 ZARRALQUI ORTIGOSA LUIS MARIA JOAQUIN .....	7	F	A	ARKITEKTOA		IRUÑA
<b>ETXEBIZITZA ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
10752 LARRARTE HUGUET ENEKO .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
<b>ETXEBIZITZA ZERBITZUA</b>						
2767 ETAYO LEZAUN JAVIER .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
4455 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>ERAIKUNTZA ATALA</b>						
4289 ARCONADA RODRIGUEZ MARIA BLANCA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
2761 FERNANDEZ DE VALDERRAMA BARAHONA MARIA ELISA .....		F	B	ARKITEKTOA		IRUÑA
4549 GONZALEZ MARTINEZ DIEGO .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
2754 HUTSIK .....		F	A	ARKITEKTOA		IRUÑA
2755 HUTSIK .....		F	A	ARKITEKTOA		IRUÑA
3805 HUTSIK .....		F	A	ARKITEKTOA		IRUÑA
7498 HUTSIK .....		F	A	ARKITEKTOA		IRUÑA
7499 HUTSIK .....		F	A	ARKITEKTOA		IRUÑA
<b>ERAIKUNTZA ARLOKO ESPEDIENTEAK TRAMITATZEKO BULEGOA</b>						
2760 CASAS GONZALEZ MILAGROS .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
2762 GOÑI OZCOIDI LUIS .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
6614 JUANENA AVELLANEDA MAITE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5155 MAYO GUTIERREZ MARIA LUISA .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
2766 VILLANUEVA BRACO MIREN NEKANE .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>LAGUNTZEN ETA PLANGINTZEN ATALA</b>						
9886 DE LA FUENTE LEBANTINI ALEJANDRA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
3825 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7500 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRATIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
<b>ETXEBIZITZAK FINANTZATZEKO BULEGOA</b>						
2757 ARANGUREN ZUBELDIA MARIA PILAR .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
2727 GONZALEZ ZUBIRIA MARIA DEL MAR .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
4235 LARRAMBE RODRIGO ASUNCION .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
7501 LOPEZ DELGADO SUSANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4623 MORIONES GARCIA MARIA ISABEL .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
3501 NAVAS GARCIA ANA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5388 PEREZ DE OBANOS BARRENECHEA MARIA FELISA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>PROGRAMEN HEDAPENERAKO ETA IKUSKAPENERAKO ZERBITZUA</b>						
10809 GUILLORME RODRIGO FERMIN .....		F	C	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>IKUSKAPEN ATALA</b>						
10810 MONTON BENITO MARIA BEGOÑA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>PROGRAMEN HEDAPENERAKO ATALA</b>						
10811 OROZ IRIBARREN MARIA DEL CARMEN .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>PROIEKTU ESTRATEGIKOEN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
10753 GOÑI URROZ RUBEN .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
<b>PROIEKTU ESTRATEGIKOEN PLANGINTZA ETA GARAPENERAKO ZERBITZUA</b>						
10812 MARCEN ZUNZARREN JOSE ANTONIO .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>PROIEKTU ESTRATEGIKOEN AZTERKETA ETA PLANGINTZARAKO ATALA</b>						
10813 HUTSIK .....		F		ATALBURUA		IRUÑA
<b>PROIEKTU ESTRATEGIKOEN KUDEAKETA ETA KOORDINAZIORAKO ATALA</b>						
10814 HUTSIK .....		F		ATALBURUA		IRUÑA
<b>JASANGARRITASUNAREN ETA INFORMAZIOAREN ATALA</b>						
10815 LARREA REQUEJO MARIA JOSE .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>						
10754 DE PABLO FERNANDEZ JUAN .....		F	A	IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA		IRUÑA
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>						
5385 LABE VALENZUELA JOSE IGNACIO .....	2	F	A	LEGELARIA		IRUÑA
10816 LATORRE BEROIZ PABLO .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>ETXEBIZITZEN KONTROL JURIDIKORAKO ETA BITARTEKOTZARAKO BULEGOA</b>						
10026 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>EKONOMIA ETA AURREKONTUAK KUDEATZEKO ATALA</b>						
10817 HERRAN AZANZA JOSE MIGUEL .....		F	C	ATALBURUA		IRUÑA
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN ATALA</b>						
5863 FONTENLA SAENZ MARIA ISABEL .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
7583 HUTSIK .....		F	C	ARTXIBOKO ARDURADUNA		IRUÑA
6881 JAUREGUI OJER ROSA MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
10818 MORENO PARRA SONIA .....		F	C	ATALBURUA		IRUÑA
<b>LURRALDE KOHESIORAKO DEPARTAMENTUA</b>						
10728 CIRIZA PEREZ BERNARDO .....		M		NAFARROAKO GOBERNUKO KONTSEILARIA		IRUÑA
<b>KABINETEA</b>						
10743 GRACIA ESTAÑAN DAVID .....		G		KABINETEKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10747 OCHOA ZUBELDIA LEIRE .....		G		KABINETEBURUA		IRUÑA
10742 OTAMENDI LEGORBURU ANA .....		G		KABINETEKO IDAZKARIA		IRUÑA
<b>TOKI ADMINISTRAZIOAREN ETA DESPOPULAZIOAREN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
1392 REGUERA BLANZACO ROSA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA (16)		IRUÑA
1373 RODRIGUEZ GOMEZ JESUS MARIA .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
<b>KUDEAKETA ETA LANKIDETZA EKONOMIKORAKO ZERBITZUA</b>						
1391 HUTSIK .....		F		ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
1401 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>KUDEAKETA EKONOMIKO-FINANTZARIOAREN ATALA</b>						
3717 AZCONA ARANDIGOYEN MARIA FELISA .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
9989 HUTSIK .....		F		ATALBURUA		IRUÑA
6371 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
3982 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
6368 URRRA PAGOLA BERNARDA .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
<b>PLANGINTZAREN ETA AZTERLAN EKONOMIKOEN ATALA</b>						
9990 CUESTA MARQUEZ SUSANA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
1397 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
6365 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
10232 LUS GUEL BENZU NATALIA .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
6370 SENAR SOLIS BLANCA REYES .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
<b>AURREKONTUARI ETA KONTABILITATEARI BURUZKO AHOLKULARITZARAKO ATALA</b>						
5838 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
6366 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
6369 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
9986 NAVARCORENA ELETA EVA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
5836 SANZ DE GALDEANO LARRION NURIA .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
6738 URRUTIA JUANICOTENA MARIA BEGOÑA .....	2	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
<b>TOKI AZPIEGITUREN ZERBITZUA</b>						
1404 TOLEDANO MONTOYA CRISTINA .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>TOKI AZPIEGITUREN ETA OBREN ATALA</b>						
10124 HUTSIK .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKO		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
10125 HUTSIK .....		F	B	HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
10391 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
9988 LARUMBE ODERIZ JAVIER .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>PLANGINTZAREN ETA AZTERKETA TEKNIKOEN BULEGOA</b>						
9997 BELZUNEGUI ITURRIA INIGO .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
6942 OROZ CANO CARLOS .....		F	B	HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
<b>TOKI AZPIEGITUREN BULEGOA</b>						
6943 IRISARRI LANAS ALBERTO .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA		IRUÑA
4622 PALACIOS GIL EDUARDO .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>KUDEAKETA TEKNIKO-ADMINISTRATIBOAREN ATALA</b>						
1384 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1385 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1400 PEÑA ARMENDARIZ MARIA JESUS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9991 ZABALEGUI MERINO EVA .....		F	C	ATALBURUA		IRUÑA
<b>PLANGINTZAREN, AZTERLANEN ETA URAREN ZIKLO OSOAREN ATALA</b>						
10819 PEREZ MARTIN CESAR .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>TOKI ENTITATEENTZAKO AHOLKULARITZA JURIDIKORAKO ETA LANKIDETZARAKO ZERBITZUA</b>						
10373 RODRIGUEZ HIDALGO ANA MARIA .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>ARAUEN GARAPENERAKO ETA TOKI ANTOLAMENDURAKO ATALA</b>						
9985 ALONSO ZAPATA ALEJANDRO .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
1395 HUTSIK .....		F	A	GEOGRAFOA		IRUÑA
7484 MARAÑON ORICAIN JOSE ANTONIO .....	2	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
<b>KUDEAKETA JURIDIKOAREN BULEGOA</b>						
6138 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
9999 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>TOKIKO KUDEAKETAREN ATALA</b>						
10049 CARRICA ARRESE ANGEL JAVIER .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
10374 MAULEON GOÑI ALEXIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
7487 YEREGUI SARASOLA ANA ISABEL .....	2	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
<b>TOKI ARAUBIDEAREN ETA TOKI ENTITATEETAKO LANGILEEN KUDEAKETAREN ATALA</b>						
10375 GONZALEZ MERCHAN PURIFICACION .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
2487 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7485 MENA ZABALA BEATRIZ .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6144 SATRUSTEGUI LOBERA MARIA PILAR .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
4208 TELLECHEA ZARRANZ FRANCISCO JAVIER .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1376 TORROBA BASTERO MIGUEL ANGEL .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
<b>ADMINISTRAZIO LAGUNTZAKO BULEGOA</b>						
10512 INCHAUSTI ARANA FRANCISCO JOSE .....		F	D	BULEGOBURUA	EB2	IRUÑA
<b>TOKI INFORMAZIOAREN ETA DESPOPULAZIOAREN AURKAKO BORROKARAKO ESTRATEGIAREN ATALA</b>						
10820 PRADO SANTAMARIA ALFREDO MANUEL .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>HERRI-LANEN ETA AZPIEGITUREN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
1771 LOPEZ VERA PEDRO ANDRES .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
9422 PRESMANES ZATARAIN CRISTINA .....		F	A	BIDE, UBIDE ETA PORTUETAKO INGENIARIA		IRUÑA
<b>AZTERLAN ETA PROIEKTUEN ZERBITZUA</b>						
5843 ELIZALDE ENERIZ FELIX MARIA .....		F	C	ZUNDATZAILEA		CORDOVILLA
9828 HUTSIK .....		F	A	GEOLOGOA		IRUÑA
10349 HUTSIK .....		F	C	ZUNDATZAILEA		IRUÑA
1838 LOPEZ GARCIA JOSE FRANCISCO .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
6886 RODRIGUEZ DUEÑAS JAVIER ANTONIO .....		F	C	ZUNDATZAILEA		CORDOVILLA
<b>DESJABETZE BULEGOA</b>						
10451 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ERAIKUNTZAKO SEGURTASUNAREN BULEGOA</b>						
1799 FERNANDEZ TRIGO ANA CRISTINA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6382 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		BURLATA
<b>KALITATE KONTROLAREN BULEGOA</b>						
6485 ALDUNATE ECHARRI INIGO .....		F	C	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA (HERRI LANAK)		BURLATA
4907 CIA CLEMENTE MARIA .....		F	C	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA (HERRI LANAK)		BURLATA
3657 CRUZ LOPEZ NURIA .....		F	B	BULEGOBURUA		BURLATA
7967 IRURRE SANZ GASCON .....		F	C	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA (HERRI LANAK)		BURLATA
<b>ENTSEIU ETA LABORATEGI BULEGOA</b>						
2126 BARBERO GOÑI FRANCISCO .....		F	C	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA		BURLATA
2131 FERNANDEZ CARDESA JOSE DOMINGO .....		F	C	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA (HERRI LANAK)		BURLATA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
2125 MAZKIARAN LOPEZ DE GOIKOETXEA MARIA CARMEN .....		F	A	BULEGOBURUA		BURLATA
2128 SOTO DIAZ DAVID .....		F	C	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA (HERRI LANAK)		BURLATA
7968 TORREGROSA BRACO MARIA LUISA .....		F	C	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA (HERRI LANAK)		BURLATA
<b>AZTERLAN ETA PLANGINTZA BULEGOA</b>						
10452 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>PROIEKTUEN ATALA</b>						
4891 GONZALEZ MARTINEZ MARIA CARMEN .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>NORMALIZAZIO ETA PROIEKTUEN BULEGOA</b>						
3650 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>PROIEKTUAK ZUZENDU ETA BURUTZEKO BULEGOA</b>						
10450 MOREZUELAS IGUALADOR GABRIEL .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>AZPIEGITUREN INGURUMEN KUDEAKETARAKO ATALA</b>						
10822 DURAN URDANIZ JOSE MARIA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
1899 ZALDIVAR ANACABE AITZIBER .....		F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
1905 ZUBILLAGA GURUPEGUI IRENE .....		F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
<b>OBRETAKO INGURUMEN ARLOKO KUDEAKETA ETA ZAINKETA BULEGOA</b>						
7989 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
1873 HUTSIK .....		F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
<b>KARTOGRAFIA ATALA</b>						
1846 AZPARREN CARRASCO ANA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1361 HIDALGO YERRO OIHANE .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10348 HUTSIK .....		F	B	INGENIARI TEKNIKO TOPOGRAFOA		IRUÑA
9682 IRIBAS CARDONA JORGE LUIS .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
7671 MUNARRIZ SALAMANCA ITZIAR .....		F	C	DELINEATZAILE-OFIZIALA		IRUÑA
7969 OSINAGA NAVARRO KOLDO .....		F	C	DELINEATZAILE-OFIZIALA		IRUÑA
3883 PASCUAL ORCAJO ROBERTO .....		F	B	INGENIARI TEKNIKO TOPOGRAFOA		IRUÑA
2138 SALVADOR NUIN IDOIA .....	2	F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
<b>AZTERLAN ETA PLANGINTZA ATALA</b>						
10823 DIEZ DE ARIZALETA ELDUAIEN RAFAEL .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>DESJABETZE ATALA</b>						
10824 ESLAVA LECUMBERRI VICENTE .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>ERAIKUNTZAKO SEGURTASUNAREN ETA KALITATE KONTROLAREN ATALA</b>						
10825 SAINZ GOMEZ RAUL .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>ZAINKETA ZERBITZUA</b>						
5095 SERRANO MEDRANO JUAN FRANCISCO .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA (2)		IRUÑA
<b>IZAPIDE ADMINISTRATIBOEN BULEGOA</b>						
1871 ANTON ANTON FLORENTINA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1907 ARANGUREN CIRIZA JONE MIREN .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
4128 DIAZ DE CERIO BAÑOS FRANCISCO .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1869 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5041 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5357 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
1865 LARRAGUETA LECUMBERRI MARIA ELENA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>ZAINKETA ATALA</b>						
2119 MANSO MARTINEZ ENRIQUE .....	2	F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
5181 SOTO VALCARCE PEDRO LUIS .....		F	B	ATALBURUA (2)		IRUÑA
<b>NAFARROAKO MENDEBALDEKO ERREPIDEAK ZAINTEKO BULEGOA</b>						
2035 AGUADO ESCRIBANO CARMEN .....		F	C	ERREPIDEETAKO ZAINTEKARIA		IRURTZUN
1916 APECECHEA SALABERRIA JOSE MANUEL .....		F	B	HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA		MUGAIRI
1918 ECHEGARAY EZCURRA IÑIGO .....	5	F	B	HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRURTZUN
1791 HUTSIK .....		F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		MUGAIRI
1994 HUTSIK .....		F	C	ERREPIDEETAKO ZAINTEKARIA		MUGAIRI
1999 HUTSIK .....		F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		IRURTZUN
2109 HUTSIK .....		F	C	ERREPIDEETAKO ZAINTEKARIA		IRURTZUN
3490 HUTSIK .....		F	C	ERREPIDEETAKO ZAINTEKARIA		MUGAIRI
10327 HUTSIK .....		F	C	ERREPIDEETAKO ZAINTEKARIA		IRURTZUN
10326 LECUMBERRI ARDANAZ ANGEL MARIA .....	2	F	C	ERREPIDEETAKO ZAINTEKARIA		IRURTZUN
10457 RUIZ URMENDIA FRANCISCO .....		F	B	BULEGOBURUA (2)		IRUÑA
3489 TXOKARRO FERNANDEZ IÑAKI MIREN .....		F	C	ERREPIDEETAKO ZAINTEKARIA		MUGAIRI
<b>NAFARROAKO ERDIALDE-IPARRALDEKO ERREPIDEAK ZAINTEKO BULEGOA</b>						
2047 AINCIA DE CARLOS LUIS MIGUEL .....		F	C	ERREPIDEETAKO ZAINTEKARIA		IRUÑA
1923 CARRIQUE IRIBARNE RAFAEL .....		F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		AGOITZ
3480 DONAZAR ANDRES JESUS VICTOR .....		F	C	ERREPIDEETAKO ZAINTEKARIA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
1942 GARRIZ ITURRI CARLOS .....		F	C	ERREPIDEETAKO ZAINZAILA		AGOITZ
2002 HUTSIK .....		F	C	ERREPIDEETAKO ZAINZAILA		IRUÑA
3484 HUTSIK .....		F	C	ERREPIDEETAKO ZAINZAILA		AGOITZ
7717 HUTSIK .....		F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
7964 HUTSIK .....		F	B	HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
9797 HUTSIK .....		F	C	ERREPIDEETAKO ZAINZAILA		AGOITZ
10328 HUTSIK .....		F	C	ERREPIDEETAKO ZAINZAILA		AGOITZ
10458 MARTIN GOMEZ LUIS MIGUEL .....		F	B	BULEGOBURUA (2)		IRUÑA
7171 MELGOSA CAMARERO EMILIO JOSE .....		F	B	HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA		AGOITZ
1967 SENOSIAIN ZABALEGUI FRANCISCO FELIPE .....		F	C	ERREPIDEETAKO ZAINZAILA		IRUÑA
<b>NAFARROAKO HEGOALDEKO ERREPIDEAK ZAINZAIK BULEGOA</b>						
7719 CELIS RODRIGUEZ GEMMA .....	2	F	C	ERREPIDEETAKO ZAINZAILA		TAFALLA
7718 ESPARZA JASA JAVIER .....		F	C	ERREPIDEETAKO ZAINZAILA		TAFALLA
9796 HUTSIK .....		F	C	ERREPIDEETAKO ZAINZAILA		TUTERA
2116 HUTSIK .....		F	C	ERREPIDEETAKO ZAINZAILA		TUTERA
2083 HUTSIK .....		F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		TUTERA
2062 HUTSIK .....		F	C	ERREPIDEETAKO ZAINZAILA		TUTERA
2009 HUTSIK .....		F	C	ERREPIDEETAKO ZAINZAILA		TUTERA
1995 HUTSIK .....		F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		TAFALLA
1973 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		ZANGOZA
1917 HUTSIK .....		F	B	HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA		TAFALLA
2087 IZPURA ADOT MARIA IRENE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILA		TAFALLA
10459 MORQUILLAS GOMEZ LUISA OLGA .....		F	B	BULEGOBURUA (2)		IRUÑA
2136 OSES PRIMO RAFAEL .....		F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
3487 OTEIZA ECHEVERRI MIGUEL .....	2	F	C	ERREPIDEETAKO ZAINZAILA		TAFALLA
7965 PUADO LOPEZ SILVERIA .....		F	B	HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA		TUTERA
<b>NAFARROAKO HEGO-MENDEBALDEKO ERREPIDEAK ZAINZAIK BULEGOA</b>						
10460 GONZALEZ SORIGUREN JOSE FERNANDO .....		F	B	BULEGOBURUA (2)		IRUÑA
3481 HUTSIK .....		F	C	ERREPIDEETAKO ZAINZAILA		LIZARRA
7963 HUTSIK .....		F	B	HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA		LIZARRA
2039 HUTSIK .....		F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		LIZARRA
3485 MORENO SUESCUN JAVIER .....	2	F	C	ERREPIDEETAKO ZAINZAILA		LIZARRA
3486 SAN JUAN LAITA SERGIO .....	2	F	C	ERREPIDEETAKO ZAINZAILA		LIZARRA
3488 ZUBELZU GONZALEZ ANA ROSA .....		F	C	ERREPIDEETAKO ZAINZAILA		LIZARRA
<b>USTIAPEN ATALA</b>						
3743 CARRILLO DE ALBORNOZ ALFARO IGNACIO .....		F	A	LEGELARIA		IRUÑA
1877 HUTSIK .....		F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
1909 HUTSIK .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
1991 HUTSIK .....		F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
3897 HUTSIK .....		F	B	HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
<b>EKIALDEKO USTIAPEN BULEGOA</b>						
2020 HUTSIK .....		F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
1772 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
10461 MARTINEZ BENITO ANTONIO .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>MENDEBALDEKO USTIAPEN BULEGOA</b>						
10462 GONZALEZ SANCHEZ PABLO .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
8021 OSES ZUGASTI ALICIA .....		F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
<b>BIDEZAINZAI ATALA</b>						
5131 ECHEGARAY EZCURRA IÑIGO .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>BIDE SEGURTASUNAREN BULEGOA</b>						
1908 HUTSIK .....		F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
6383 OTEIZA EGUIZABAL JESUS .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>TRAFIKO NEURKETEN, INBENTARIOEN ETA AZTERLANEN BULEGOA</b>						
10463 ARMENDARIZ MATEO FRANCISCO JAVIER .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
8020 MANRIQUE ELVIRA EDURNE .....	2	F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
<b>KONTROL ZENTROAREN ETA INSTALAZIOEN BULEGOA</b>						
10464 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>AZPIEGITURA BERRIEN ZERBITZUA</b>						
6486 AZCONA MENDIZABAL JOAQUIN .....		F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		BURLATA
2141 HUTSIK .....		F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
1898 HUTSIK .....		F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
7050 LOZANO GALLEGO MARIA LUZ .....		F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
10821 POLO SORIANO JESUS .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>AZPIEGITURA BERRIAK ERAIKITZEKO ATALA</b>						
10394 FERNANDEZ SAGREDO YOLANDA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>OBRAK BURUTU ETA KONTROLATZEKO BULEGOA</b>						
10453 DALLO GIL RUBEN .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
1883 HUTSIK .....		F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
<b>OBRAK KUDEATU ETA JASOTZEKO BULEGOA</b>						
1904 ULLATE ANDRES CARMELO .....		F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
10454 VALLEJO GINER GUILLERMO .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>EGOKITZAPEN OBREN ATALA</b>						
10395 BOMBIN SILVESTRE JOSE IGNACIO .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>EGOKITZAPEN OBRAK BURUTU ETA KONTROLATZEKO BULEGOA</b>						
10455 CARDONA CARRETERO FELICIANO JESUS .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
2149 HUTSIK .....		F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
<b>EGOKITZAPEN OBRAK KUDEATU ETA JASOTZEKO BULEGOA</b>						
10456 ANSORENA CASTILLEJO FRANCISCO JOSE .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>KUDEAKETA ETA ADMINISTRAZIO INTEGRALAREN ATALA</b>						
7172 MAGALLON METAUTEN MARIA TERESA .....		F	C	ATALBURUA		IRUÑA
<b>ADMINISTRAZIO AFERETARAKO BULEGOA</b>						
1867 DE FRUTOS ALVAREZ BEGOÑA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1870 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
1959 LECUONA TORNOS MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>KONTROL ADMINISTRATIBOAREN BULEGOA</b>						
1975 LEZAUN ELBUSTO MARIA ANGELES .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
6394 PENA ECHEVERRIA JUAN CARLOS .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
1872 PENA ECHEVERRIA JUAN CARLOS .....	5	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>KONTZESIO OBREN ATALA</b>						
10826 HUTSIK .....		F		ATALBURUA		IRUÑA
<b>KUDEAKETA TEKNOLOGIKORAKO ATALA</b>						
10827 GAINZA ORDOQUI JOAQUIN MARIA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>GARRAIO ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
1896 GOÑI PERUCHENA EDUARDO MIGUEL .....	2	F	C	OBRA ZIBILEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
10761 MIRANDA ORDOBAS BERTA .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
<b>GARRAIOEN PLANGINTZA ETA ARAUBIDE JURIDIKOAREN ZERBITZUA</b>						
10828 MOSO SARASA ESTELA .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>ADMINISTRAZIO LAGUNTZAKO BULEGOA</b>						
2165 ALONSO SAN MARTIN ALBERTO .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
2158 EGUARAS MARQUES BELEN .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
9700 MUGICA BERGUA MARIA IDOYA .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>GARRAIOAREN ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>						
7514 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
9688 LOITEGUI BIURRUN CHARO .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>GARRAIOAREN KONTROL JURIDIKORAKO BULEGOA</b>						
7513 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
6388 SENOSIAIN LABAT MARIA .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ERREPIDEKO GARRAIO PUBLIKOAREN ATALA</b>						
10317 BUJANDA PERALES RAQUEL .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
8178 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
7512 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
4027 HUTSIK .....		F	B	HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
<b>MODERNIZAZIO ATALA</b>						
7290 ALEMAN DIEZ DE ULZURRUN MARAVILLAS .....	3	F	B	INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
10316 MARTINEZ CUNCHILLOS LUIS ANTONIO .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>INFORMAZIO SISTEMEN BULEGOA</b>						
10468 SAGASTI HERMOSO ITZIAR .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>GARRAIOEN IKUSKAPEN, KUDEAKETA ETA ANTOLAMENDUAREN ETA MUGIKORTASUNAREN ZERBITZUA</b>						
10829 ALEMAN CARRICA SANTIAGO .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>GARRAIOEN IKUSKAPENAREN ETA ARBITRAJE BATZORDEAREN ATALA</b>						
9685 CASTIELLA SANCHEZ OSTIZ CARMEN .....		F	A	ATALBURUA (6)		IRUÑA
2157 ECHEVERRIA MARTURET MARIA JOSE .....	2	F	C	ADMINISTRARIA (6)		IRUÑA
<b>GARRAIO IKUSKAPENAREN BULEGOA</b>						
5161 GUTIERREZ GUTIERREZ MARIA JESUS .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
7005 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
8022 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
9829 HUTSIK .....		F	C	GARRAIOEN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>GARRAIOKO ZEHAPENEN BULEGOA</b>						
5420 ANSA RECLUSA M.ª TERESA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5139 GOÑI ENCINAS MARIA BEGOÑA .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
2161 ORDOÑEZ RIVERA FRANCISCO JAVIER .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
6915 PEREZ ASTIZ ANA ISABEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>KUDEAKETA ATALA</b>						
2152 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10315 MURILLO ZABALZA MARIA ARANZAZU .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>SALGAIAK GARRAIATZEKO ETA GARRAIOKO OPERADOREEN BAIMENEN BULEGOA</b>						
6695 FERNANDEZ GOÑI CONCEPCION .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
10465 JIMENEZ DE MIGUEL MARIA JESUS .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
5419 SANCHEZ SANCHEZ PEDRO MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>BIDAIARIAK GARRAIATZEKO BAIMENEN BULEGOA</b>						
3503 GABARI SOROZABAL LORETO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10466 SERRANO HERRERA ANA MARIA .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>DEIALDIEN ETA TXARTELEN BULEGOA</b>						
8133 BARRICART LISARRI CELIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
10467 MOLVEDRO BAREA OSCAR JAVIER .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
8312 SANTOS ERDOZAIN MARIA CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>MUGIKORTASUN, LOGISTIKA ERA GARRAIO ATALA</b>						
10830 JIMENEZ DE CISNEROS FONFRIA MIGUEL ANGEL .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>EKONOMIA ETA AURREKONTU KUDEAKETARAKO ETA GASTUAREN KONTROLERAKO ZERBITZUA</b>						
9330 CEBRIAN LEYUN PEDRO JOSE .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>KONTZESIO OBREN KUDEAKETA EKONOMIKORAKO ETA GASTUAREN KONTROLERAKO ATALA</b>						
9333 ANAUT MARCO VIRGINIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
1538 ESCRIBANO ELIA ISABEL .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
10561 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
<b>KUDEAKETA EKONOMIKOAREN BULEGOA</b>						
4207 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
3823 OTAZU SAN MARTIN MARIA ROSARIO .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1801 SALDAÑA ZABALEGUI FERNANDO .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>EKONOMIA ETA AURREKONTU KUDEAKETARAKO ATALA</b>						
10831 BONAFAX MARTINEZ MARIA DEL CAMINO .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>						
10755 ORRADRE ARTIEDA MARTIN .....		F	A	IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA		IRUÑA
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>						
4269 CRUZADO ESPINOZA RAUL ANTONIO .....	2	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
7510 EZKURRA MATA MAITE .....	2	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
7270 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
1776 IRIARTE RIVED JOSE GABRIEL .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>BARNE ARAUBIDEAREN ETA ADMINISTRAZIO LAGUNTZAREN ATALA</b>						
1953 BEORLEGUI GORRIZ MARIA PILAR .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		BURLATA
7014 CALVO BERDONCES JOSE ANGEL .....		F	C	ARTXIBOKO ARDURADUNA		IRUÑA
6489 CALVO REGUEIRO JOSE LUIS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4232 EDER JIMENEZ INMACULADA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
2070 FRANCO GARRO JOSE MIGUEL .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
1990 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
1808 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1802 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7273 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8019 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
1987 MARTINEZ ALEJOS MARIA CARMEN .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3504 MARTINEZ ARAMBURU ESTHER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1911 PEREZ DE CIRIZA AMATRIAIN JAVIER .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
6260 URDANGARIN JIMENEZ BEGOÑA .....		F	C	ATALBURUA		IRUÑA
5390 VELASCO GONZALEZ MARIA VICTORIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
<b>EKONOMIA ETA OGASUN DEPARTAMENTUA</b>						
10729 SAIZ DELGADO ELMA .....		M		NAFARROAKO GOBERNUKO KONTSEILARIA		IRUÑA
<b>KABINETEA</b>						
5408 PEREZ BENITEZ MARIA TERESA .....		G		KABINETEKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1001 TELLETXEA SAGASETA ROSA .....		G		KABINETEKO IDAZKARIA		IRUÑA
8043 VALDERRAMA LOPEZ ALVARO .....		C		KABINETEBURUA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>NAFARROAKO KONTRATU PUBLIKOEN ADMINISTRAZIO AUZITEGIKO IDAZKARITZA</b>						
10532 ESPIGA EGUILUZ JAVIER .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
10591 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
<b>AURREKONTUEN, ONDAREAREN ETA POLITIKA EKONOMIKOAREN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
6929 ORRIO RECALDE MARIA ASUNCION .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA (16)		IRUÑA
4561 URRUTIA JUANICOTENA MARIA BEGOÑA .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
<b>EKONOMIA ETA FINANTZA ZERBITZUA</b>						
10848 FERNANDEZ ARELLANO MARIA IRACHE .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>FINANTZA POLITIKARAKO ATALA</b>						
9378 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
1024 SANCHEZ MARTINEZ ALMA MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1013 VIGURIA ALDAY CAROLINA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>DIRUZAINAZ ATALA</b>						
1056 ALDAZ PEREZ MARIA PUY .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>KOBRANTZA ETA ORDAINKETA BULEGOA</b>						
1062 ABINZANO URRUTIA MARIA OLGA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1039 AZPILICUETA BALERDI CARLOS .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1063 BERGERANDI COMEZ JOSE MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1060 CASTEJON MENENDEZ ARACELI .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
1069 MARTINEZ GIL PURIFICACION .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>POLITIKA EKONOMIKOAREN ATALA</b>						
10850 GARCIA REINALDOS LETICIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
7458 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
7461 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
<b>AURREKONTUEN ETA PROGRAMAZIO EKONOMIKOAREN ZERBITZUA</b>						
10847 MARIEZCURRENA BALEZTENANA ISABEL .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>AURREKONTUEN ATALA</b>						
9380 BALDUZ UGARRIZA FERNANDO .....	2	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
1075 BARRICART LISARRI MARIA CRISTINA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
9379 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
9381 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
9831 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
10661 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
1074 LAREQUI GORRIZ AMAYA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN BULEGOA</b>						
10372 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>AURREKONTUEN PLANGINTZARAKO ATALA</b>						
10904 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
10849 MARTINEZ ALKAT MIREN IDOIA .....		F	D	ATALBURUA		IRUÑA
<b>ONDARE ZERBITZUA</b>						
1351 ECHAVARREN ZOZAYA MARTA .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>ONDAREAREN KUDEAKETA JURIDIKOAREN ATALA</b>						
8175 FORTUN PEREZ DE CIRIZA JESUS MIGUEL .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
9312 IPARRAGUIRRE PICABEA MARIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
7463 LACHEN BARBERIA FRANCISCO JAVIER .....	2	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
<b>INBENTARIO OROKORRAREN BULEGOA</b>						
1354 ASTIZ GARAY ANA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1358 IMAZ GORRAIZ MIKEL .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ADMINISTRAZIO LAGUNTZAKO BULEGOA</b>						
1368 ESCRIBANO LOPEZ ANA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
9424 MONTILLA LARRIQUETA SUSANA .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>LAGUNTZA TEKNIKOAREN, SOZIALTATE PUBLIKOEN ETA ABALEN BULEGOA</b>						
9425 LARRAYA RETA JAVIER .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ONDAREAREN KUDEAKETA TEKNIKOAREN ATALA</b>						
3784 CERRADA GARATE MARINO .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA		IRUÑA
7003 HUTSIK .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA		IRUÑA
7927 HUTSIK .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA		IRUÑA
8735 HUTSIK .....		F	B	INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
9313 TÜRRIILLAS OSES VIRGINIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>PLANEAMENDU ETA BALORAZIOEN BULEGOA</b>						
8455 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA



Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>KONTRATAZIOAREN, ASEGUAREN ETA AFERA EKONOMIKOEN ATALA</b>						
9315 BAINES ZUGASTI SILVIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
10120 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
10569 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
4860 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1321 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7002 VIGURIA ALEGRIA JOSE NORBERTO .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
<b>EROSKETA BULEGOA</b>						
1371 VELA JAURRIETA MARIA .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ERREGISTRO ETA ASEGUAREN BULEGOA</b>						
7182 CIAURRIZ ARBILLA MARIA ASUNCION .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
7563 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
<b>EKONOMIA AFERETARAKO BULEGOA</b>						
7019 NAVASCUES ZABALETA ANA ROSA .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>LAGUNTZA JURIDIKOAREN BULEGOA</b>						
9807 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>KONTU-HARTZE ETA KONTABILITATE ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
10758 MARTICORENA CHAPA JAVIER .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
<b>KONTABILITATE ZERBITZUA</b>						
9310 ARRIZBALAGA RODRIGUEZ IGNACIO .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
1306 PEREZ LARUMBE MARIA CAMINO .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>KONTABILITATE OROKORRAREN ATALA</b>						
5837 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
7727 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
6363 MORENO MACUSO ITSASO .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
10570 ORCARAY GASCUE MARIA ELENA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>KONTABILITATE ZENTROAREN BULEGOA</b>						
6361 SOLA MATEOS MARIA BELEN .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
6930 URZAINQUI OSES ANA ELENA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>KONTABILIZAZIO PROZEDURA BEREZIEEN BULEGOA</b>						
8585 FORTANET CERVERA INMACULADA .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>KONTABILITATE NAZIONALAREN ATALA</b>						
9905 GONGORA YERRO OSCAR .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
1084 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
<b>KONTROL JURIDIKOAREN ATALA</b>						
10324 AMATRIAIN CIA IGNACIO .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>FINANTZA KONTROL IRAUNKORRERAKO ETA AUDITORETZAKO ZERBITZUA</b>						
10852 GARDE MACIAS ELENA .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>FINANTZA KONTROL IRAUNKORRERAKO ETA AUDITORETZAKO ATALA</b>						
4556 GARCIA ANDUEZA MARIA CARMEN .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
6742 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
6948 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
10588 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
10589 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
4589 RUIZ DIEZ NICOLAS .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
<b>EGITURA FUNTSEN FINANTZA KONTROLERAKO ATALA</b>						
6741 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
6746 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
7405 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
6101 LACOMA SANCHO MARIA ELENA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>NBEUF-LGENF DIRULAGUNTZEN FINANTZA KONTROLERAKO ATALA</b>						
7098 CERAS ARRESE LUIS .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
6749 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
6739 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
10350 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
10590 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
<b>OSASUNBIDEA-NAFARROAKO OSASUN ZERBITZUAREN FINANTZA KONTROL IRAUNKORRERAKO ATALA</b>						
10680 ANAUT ERVITI MARIA CARMEN .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>KONTU-HARTZE ZERBITZUA</b>						
1083 COLOM BELTRAN MARIA PILAR .....	2	F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
7043 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10851 ULLATE FABO MINERVA .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria	
<b>KONTU-HARTZEA KUDEATZEKO ATALA</b>							
6752 ALDASORO OYARZABAL JOSE MARIA .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOIA) (15)	EC1	IRUÑA	
6751 BARBER ZUGALDIA BEATRIZ .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOIA) (15)		IRUÑA	
8127 HIPOLITO OJEDA FERNANDO .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOIA) (15)		IRUÑA	
10587 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOIA) (15)		IRUÑA	
10586 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOIA) (15)		IRUÑA	
10474 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOIA) (15)		IRUÑA	
6750 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOIA) (15)		IRUÑA	
6740 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOIA) (15)		IRUÑA	
6947 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOIA) (15)		IRUÑA	
10473 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOIA) (15)		IRUÑA	
10853 LAVIN ARAMBURU RAQUEL .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA	
6747 MONTES ROS MARIA ANGELES .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOIA) (15)		IRUÑA	
6743 MURUZABAL FERNANDEZ IASONE .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOIA) (15)		IRUÑA	
6745 MUÑOZ APESTEGUIA JESUS .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOIA) (15)		IRUÑA	
6748 PEREZ REMONDEGUI JOSE JAVIER .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOIA) (15)		IRUÑA	
6744 TELLECHEA ERRO MARIA CAMINO .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOIA) (15)	IRUÑA		
<b>KONTU-HARTZEAREN KOORDINAZIO ETA AZTERLANEN ATALA</b>							
10854 ROMAN PUERTA ANA MARIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA	
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>							
1322 CEBRIAN JIMENEZ JOSE MARIA .....		F	A	IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA		IRUÑA	
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>							
4559 DE PABLO CONTRERAS MARGARITA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA	
<b>MAMENTZE-LANEN BULEGOA</b>							
1968 ARTOLA ARRAIZA YOLANDA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	EB1 EB1	IRUÑA	
1316 ECHEVERRIA ERASO JUANA MARIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA	
5375 FERNANDEZ ELVAS MARIA CARMEN .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA	
6799 GOICOECHEA VILLAR GARIKOITZ .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA	
90 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA	
1320 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA	
1313 RICARTE LEZAUN ALBERTO .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA	
<b>ARAUBIDE ADMINISTRATIBOAREN ATALA</b>							
8663 CAMPO USTARROZ CARLOS FRANCISCO .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA
1311 MANCEBO AUSEJO M. MILAGROS .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA
7097 MIQUELEIZ GARAYOA JAVIER .....		F	A	ATALBURUA	IRUÑA		
6931 SENOSIAIN IRISARRI IDOYA .....	2	F	C	ADMINISTRARIA	IRUÑA		
<b>NAFARROAKO FORU AUZITEGI EKONOMIKO-ADMINISTRATIBOA</b>							
7221 ALFARO MARTINEZ VIRGINIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA	
8123 BAZTARRICA NAVARRO EMILIO .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA	
6839 DEL VILLAR CRUZ JOSE IGNACIO .....		F	A	NAFARROAKO FORU AUZITEGI EKONOMIKO-ADMINISTRATIBOKO KIDEA		IRUÑA	
6791 GARCIA YARNOZ PABLO LUIS .....		F	A	NAFARROAKO FORU AUZITEGI EKONOMIKO-ADMINISTRATIBOKO KIDEA		IRUÑA	
6790 GOÑI RODRIGUEZ JOSE RAUL .....		F	A	NAFARROAKO FORU AUZITEGI EKONOMIKO-ADMINISTRATIBOKO BURUA		IRUÑA	
6792 LAGUNA VIÑAS JOSE MIGUEL .....		F	A	NAFARROAKO FORU AUZITEGI EKONOMIKO-ADMINISTRATIBOKO KIDEA		IRUÑA	
8125 LAJOS GASCUE MARIA CRUZ .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA	
1345 LERENDEGUI OYAGA MARIA REYES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA	
8124 MARTINEZ IRIBARREN MARIA ANGELES .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA	
10645 MARTURET ILUNDAIN JAVIER .....		F	A	NAFARROAKO FORU AUZITEGI EKONOMIKO-ADMINISTRATIBOKO KIDEA		IRUÑA	
6843 MELON VITAL SAGRARIO .....		F	A	NFAEA-KO IDAZKARIA		IRUÑA	
7457 OCHOA IZURDIAGA MARIA BEGOÑA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA	
8126 SANZ DE GALDEANO BOMBA MARIA ISABEL .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA	
<b>NAFARROAKO ESTADISTIKA INSTITUTUA</b>							
5093 CEBRIAN JIMENEZ PABLO .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA	
10721 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ESTADISTIKARIA)		IRUÑA	
1008 MARTINEZ PITILLAS PEDRO MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA	
1018 NAVARRO JAUSORO MARIA TERESA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA	
<b>AZPIEGITURA ESTADISTIKOAREN ATALA</b>							
8050 ARNEDO AJONA LAURA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA	
8664 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA	
9271 HUTSIK .....		F	A	SOZIOLOGOA		IRUÑA	
<b>EKOIZPEN ESTADISTIKOAREN ATALA</b>							
8176 AMILLANO ASURMENDI FERNANDO .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ESTADISTIKARIA)		IRUÑA	
1032 ANTA MORAN JESUS MIGUEL .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOIA)		IRUÑA	
7731 ANTUÑANO UNANUA LEYRE .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ESTADISTIKARIA)		IRUÑA	
5126 ERASO MORENO SANDRA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA	

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
1017 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ESTATISTIKARIA)		IRUÑA
10131 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ESTATISTIKARIA)		IRUÑA
<b>ESTATISTIKAREN KOORDINAZIO ETA ZABALKUNDERAKO ATALA</b>						
1014 MARTINEZ DE MORENTIN BARAJUAN JUAN MANUEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5125 SAGASETA LOPEZ MARINA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
1006 VILLA GARCIA MARIA CARMEN .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
7466 ZARRANZ GORRAIZ MARIA PILAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1	IRUÑA
<b>KOMUNIKAZIO BULEGOA</b>						
6724 NAVARRO MIGUEL SANTIAGO .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>NAFARROAKO ESTATISTIKA PLANA KOORDINATZEKO BULEGOA</b>						
7007 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>NAFARROAKO FORU OGASUNA</b>						
1307 ECHEVERRIA BOMBA MARTA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA (16)		IRUÑA
10770 HUTSIK .....		F	A	OGASUNEN TEKNIKARIA		IRUÑA
10769 HUTSIK .....		F	A	OGASUNEN TEKNIKARIA		IRUÑA
6360 MARTINEZ DE BUJANDA ESTENOZ OSCAR .....		C		ZUZENDARI KUDEATZAILEA		IRUÑA
<b>ZERGA KUDEAKETA ZERBITZUA</b>						
6776 MAJO AZCOITI MARIA CARMEN .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
9789 MIGUELIZ ANDUEZA JAVIER .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
1213 SAN MARTIN DUBLAN RITA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>ENPRESA HANDIEN ATALA</b>						
9928 ESLAVA GUTIERREZ LUIS JAVIER .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
7951 FAUS ARIZ SOFIA .....		F	B	OGASUNEN KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6823 GALLO ECHARTE YOHANNA .....		F	B	OGASUNEN KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9717 IGLESIAS LOPEZ MARIA .....		F	A	OGASUNEN TEKNIKARIA		IRUÑA
9719 OROZ ZABALZA IÑAKI .....		F	A	OGASUNEN TEKNIKARIA		IRUÑA
8597 RAZQUIN ARCHEL ANA .....		F	A	OGASUNEN TEKNIKARIA		IRUÑA
9715 SIERRA GARDE MAIALEN .....		F	A	OGASUNEN TEKNIKARIA		IRUÑA
<b>EZ-EGOILIARREN ERRENTAREN, SOZIJATEEN ETA SALTOKI HANDIEN GAINEN ZERGEN ATALA</b>						
1140 ABETE URIZ PEDRO .....		F	A	OGASUNEN TEKNIKARIA		IRUÑA
10136 ANDREU ARRUIZ CRISTINA .....		F	B	OGASUNEN KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10653 BERNAT LAS MARTA EUFEMIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
1293 ERDOZAIN RODRIGUEZ MARIA JESUS .....		F	A	OGASUNEN TEKNIKARIA		IRUÑA
1049 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6758 HUTSIK .....		F	B	OGASUNEN KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6773 SAN MARTIN ALFARO RITA .....	2	F	B	OGASUNEN KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1078 SOBRINO ALZUETA AMAYA .....		F	B	OGASUNEN KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>EZ-EGOILIARREN ERRENTAREN GAINEN ZERGAREN BULEGOA</b>						
10051 LACUNZA SOLA MARIA PAZ .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>BALIO ERANTSIAREN GAINEN ZERGEN ATALA</b>						
9718 ABASCAL AZANZA DAVID LAZARO .....		F	A	OGASUNEN TEKNIKARIA		IRUÑA
1121 ARBILLA GORRIZ JOSE JAVIER .....		F	B	OGASUNEN KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9728 BERMEJO RAZQUIN GUILLERMO .....		F	B	OGASUNEN KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1227 BURGOS CRESPO MARIA DE LA SALUD .....		F	B	OGASUNEN KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8598 DE VICENTE SEMBEROIZ CELIA ESTHER .....		F	A	OGASUNEN TEKNIKARIA		IRUÑA
1282 ERICE GOÑI AMAYA .....		F	B	OGASUNEN KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6928 HUTSIK .....		F	B	OGASUNEN KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8662 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1324 IRIGOYEN PATERNAIN MARIA IDOYA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1125 LABAT AYERRA MARIA DOLORES .....		F	B	OGASUNEN KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
3843 LANDIVAR JAURRIETA MARIA BERTA .....		F	B	OGASUNEN KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1130 MARTINEZ BERGASA MARIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
1092 MORIONES REY SILVIA .....		F	B	OGASUNEN KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9727 SOLA TIRAPU AMAIA .....		F	B	OGASUNEN KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>AHOLKULARITZA ETA KOORDINAZIO BULEGOA</b>						
6112 ELIZARI HUARTE MARIA TERESA .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>BEZAREN ITZULKETAREN ATALA</b>						
1329 AMADOZ EQUISOAIN YOLANDA .....		F	B	OGASUNEN KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9724 CAMBRA PRECIADO MATTE .....		F	B	OGASUNEN KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1041 CARMONA LABAYEN SILVIA .....		F	B	OGASUNEN KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7741 ECHAVARRI MUGICA IRANZU .....		F	B	OGASUNEN KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9726 ECHEVERRIA ANGULO LETICIA .....		F	B	OGASUNEN KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9929 EDERRA URRA CRISTINA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
4242 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (BEZ)		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
4247 IRIARTE SOTES FABIOLA .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (BEZ)		IRUÑA
4261 MORENO ARAMENDIA BEGOÑA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>ZERGA BEREZIEI ETA BESTELAKO TRIBUTUEN ATALA</b>						
1330 FERNANDEZ POU MARIA CRISTINA .....	7	F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1122 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6809 HUTSIK .....		F	A	OGASUNEO TEKNIKARIA		IRUÑA
10134 ITURRI BARRENECHE EDURNE .....		F	A	OGASUNEO TEKNIKARIA		IRUÑA
9681 VERA ZARRALUQUI ELENA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
1328 YERRO YERRO FELIX .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>ZERGA BEREZIEI, ASEGURU-SARIEI ZERGARI ETA TASEI BURUZKO KONTU-HARTZEAREN BULEGOA</b>						
6113 ESLAVA URIA JAVIER .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>PERTSONA FISIKOEN ERRENTAREN ETA ONDAREAREN GAINEKO ZERGAK KUDEATZEKO ZERBITZUA</b>						
4250 EZQUERRA SALES ALICIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
9926 HUARTE RODRIGUEZ MARTA .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
6816 SANSÁ VILLACAMPA TERESA .....		F	A	OGASUNEO TEKNIKARIA		IRUÑA
<b>PERTSONA FISIKOEN ERRENTAREN ETA ONDAREAREN GAINEKO ZERGEN ATAL TEKNIKO ETA KONTROLEKOA</b>						
6760 ALONSO SANCHEZ ISIDORO .....	2	F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8462 BARANDALLA FERNANDEZ MARIA EUGENIA .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9653 CIFRIAN RUIZ DE ALDA JULIO .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
1109 DIEZ ANDION MARIA ARANTZAZU .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1301 GONZALEZ HERNANDEZ ELENA .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1070 HUTSIK .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6763 NARVAEZ LABEAGA LAURA .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1132 OROZ OLAVE LOURDES .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7482 PASCUAL PEREZ SUSANA .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
3988 PATERNAIN REMON MARIA .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
3984 SALAVERRI SANZ MARIA ASUNCION .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>PERTSONA FISIKOEN ERRENTAREN ZERGARI BURUZKO AHOLKU TEKNIKORAKO BULEGOA</b>						
9666 AIZPUN MUSQUIZ CRISTINA .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>PERTSONA FISIKOEN ERRENTAREN ETA ONDAREAREN GAINEKO ZERGAK KUDEATZEKO BULEGOA</b>						
10055 SEGURA RODRIGO RAQUEL .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>PERTSONA FISIKOEN ERRENTAREN ETA ONDAREAREN GAINEKO ZERGEN KANPAINAKO PROGRAMEN ETA PROZESUEN ANALISIRAKO ETA KONTROLERAKO ATALA</b>						
10319 AZCARATE CAMIO IDOYA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
6817 GOMEZ CIA CARMEN .....	2	F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1166 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (PFEZ)		IRUÑA
1194 ORTIZ DE ELGUEA GOICOECHEA ALVARO .....	2	T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA*		IRUÑA
<b>PERTSONA FISIKOEN ERRENTAREN GAINEKO ZERGAKO KANPAINAKO ENTITATE LAGUNTZAILEEN UNITATE ADMINISTRATIBOA</b>						
1167 ELORDI ZAMALLOA MARIA DORLETA .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (PFEZ)		IRUÑA
1170 ETAYO ARRONDO MARIA DOLORES .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (PFEZ)		IRUÑA
7187 GONZALEZ IZCO MARIA EUGENIA .....		F	A	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA		IRUÑA
<b>PERTSONA FISIKOEN ERRENTAREN ETA ONDAREAREN GAINEKO ZERGEN KANPAINAKO ZERGADUNEKIKO HARREMANEN ETA ERREGISTRO LAGUNTZAILEAREN ATALA</b>						
10320 AYESA ARISTU MARIA ISABEL .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
1191 GOÑI MARCOTEGUI JOSE LUIS .....	2	T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA*		IRUÑA
1180 HURTADO JAUREGUI GERARDO .....	2	T	A	GOI MAILAKO TITULUDUNA (ALDIZKAKO FINKOIA)*		IRUÑA
10479 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA	EC1	DONEZTEBE
10342 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
10341 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
9451 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		BARAÑAIN
9450 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
9449 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		TAFALLA
9448 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
9447 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
9446 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
9445 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
9444 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
9443 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
9442 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
9441 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		BURLATA
9440 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
9439 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
9438 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		BURLATA
9437 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
9436 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		TUTERA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
9435 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
9434 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		BARAÑAIN
9433 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
9432 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		BURLATA
9429 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
9431 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
9430 HUTSIK .....		T	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA		TUTERA
10088 LANDIVAR FABO IÑIGO MANUEL .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1209 ZUDAIRE ECHARRI MARIA LOURDES .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (PFEZ)		IRUÑA
<b>ANTOLAKETA ADMINISTRATIBOAREN ETA ERREGISTRO LAGUNTZAILEAREN UNITATE ADMINISTRATIBOA</b>						
4259 ABAURREA RODRIGO RAQUEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1	IRUÑA
1305 AZCONA DOMENCH ANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4257 EZQUERRA SALES MARIA PILAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4249 GONZALEZ TAINTA CONCEPCION .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10380 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		BURLATA
9454 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		BARAÑAIN
9453 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9452 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		TUTERA
4260 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4255 MARTINEZ CABODEVILLA MARIA LUISA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4248 MUGETA LOPEZ IDOIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10321 VILLANUEVA VILLANUEVA UNAI .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA		IRUÑA
<b>KANPAINAREN KOORDINAZIORAKO 1. UNITATE ADMINISTRATIBOA</b>						
1160 DE ANDRES ABREGO LETICIA .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (PFEZ)		IRUÑA
1161 DE GARITACELAYA SALDISE ESPERANZA .....		F	A	GOI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
10322 FERNANDEZ DE PIEROLA MARTINEZ MERCEDES .....		F	B	UNITATEBURUA		IRUÑA
1178 GRACIA LOZANO MARIA ROSARIO .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (PFEZ)		TUTERA
10390 HUTSIK .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1163 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (PFEZ)		IRUÑA
1181 JIMENEZ SARNAGO MARIA JESUS .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (PFEZ)		TAFALLA
1184 LARRAYA GALARZA RAMON .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (PFEZ)		IRUÑA
1188 LIZARBE BAZTAN FERNANDO .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (PFEZ)		TUTERA
<b>KANPAINAREN KOORDINAZIORAKO 2. UNITATE ADMINISTRATIBOA</b>						
1155 ARANA SANZ VIOLETA MARIA .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (PFEZ)		LIZARRA
1171 GABAS SALVADOR RAQUEL .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (PFEZ)		IRUÑA
1172 GARBAYO ALDAZ ANA MARIA .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (PFEZ)		IRUÑA
1183 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (PFEZ)		IRUÑA
1185 LARREA URRA INMACULADA .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (PFEZ)		IRUÑA
1193 NAPAL MONTOYA ANA CARMEN .....		F	A	GOI MAILAKO TITULUDUNA		LIZARRA
1197 SAN MARTIN AYERRA MIGUEL .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (PFEZ)		IRUÑA
1203 SORBET PEZONAGA MARIA DEL MAR .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (PFEZ)		IRUÑA
10323 ZABALZA GARCIA ANA MARIA .....		F	B	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA		IRUÑA
<b>TRIBUTU IKUSKAPENERAKO ZERBITZUA</b>						
1277 LOPEZ BORDETAS JOSE ANTONIO .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>BULEGO TEKNIKOAREN ATALA</b>						
6920 FERNANDEZ BLASCO IGNACIO .....		F	A	OGASUNEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
1137 OSTA GAMEZ INMACULADA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>IKUSKAPEN JARDUKETAK ERREGISTRATZEKO ETA KONTROLATZEKO BULEGOA</b>						
10648 LABIANO RUIZ IDOYA .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBO ETA DOKUMENTAZIOAREN BULEGOA</b>						
1147 DOMINGUEZ ASIAIN PEDRO JOSE .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1309 GORRIZ NOAIN MARIA TERESA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1308 ITURRALDE GUEMBE ANA MARIA .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
1221 NAGORE URRIZA NATIVIDAD .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>IKUSKAPEN JARDUKETAK KOORDINATZEKO 1. UNITATE ADMINISTRATIBOA</b>						
6636 BALDA IGOA MIREN .....		F	A	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA		IRUÑA
1276 BENAVENT GOÑI FRANCISCO MARIA .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6925 CAMPO BARASOAIN MARIA AINHUA .....		F	A	OGASUNEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
5805 ESAIN EGUIZA LUIS .....		F	A	OGASUNEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
5806 FUENTES IRIARTE RAQUEL .....		F	A	OGASUNEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
9725 IMAZ MARTINEZ AMALIA .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1281 LOPEZ-EGUILAZ SANZ JAVIER .....		F	A	OGASUNEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
5832 MEDINA LUSARRETA LUIS MARIA .....		F	A	OGASUNEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
1043 NIEVES NUIN MARIA IDOYA .....		F	A	OGASUNEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
1297 RIPA AJONA MARIA PILAR .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>IKUSKAPEN JARDUKETAK KOORDINATZEO 2. UNITATE ADMINISTRATIBOA</b>						
1295 BAINES GRACIA ZUBEROA .....		F	B	OGASUNeko KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1278 CRESPO MORENTIN LUIS .....		F	A	OGASUNeko TEKNIKARIA		IRUÑA
6637 CUARTERO ITURRALDE ANA .....		F	A	ADMINISTRATIO UNITATEKO BURUA		IRUÑA
3794 GALAN LORDA CARLOS IGNACIO .....		F	A	OGASUNeko TEKNIKARIA		IRUÑA
1139 GARCIA VILLOREJO FERNANDO .....		F	A	OGASUNeko TEKNIKARIA		IRUÑA
1286 INARREA OLIVAN ITZIAR .....		F	A	OGASUNeko TEKNIKARIA		IRUÑA
1290 LASECA MARTINEZ ALBERTO .....		F	A	OGASUNeko TEKNIKARIA		IRUÑA
1283 MORENO ARMENDARIZ MILAGROS .....		F	B	OGASUNeko KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5833 PLAZA URIBE PABLO JOSE .....		F	A	OGASUNeko TEKNIKARIA		IRUÑA
<b>IKUSKAPEN JARDUKETAK KOORDINATZEO 3. UNITATE ADMINISTRATIBOA</b>						
6810 ALAVA PEREZ JOSE JULIAN .....		F	A	OGASUNeko TEKNIKARIA		IRUÑA
3689 ARANA SORET MANUEL .....		F	A	OGASUNeko TEKNIKARIA		IRUÑA
7292 ARCE URRIZA CRISTINA .....		F	A	ADMINISTRATIO UNITATEKO BURUA		IRUÑA
3775 BERMEJO GARDE CARLOS .....		F	A	OGASUNeko TEKNIKARIA		IRUÑA
1338 CALAHORRA VILLANUEVA FRANCISCO JAVIER .....		F	A	OGASUNeko TEKNIKARIA		IRUÑA
6813 ERREA RODRIGUEZ EDUARDO .....		F	A	OGASUNeko TEKNIKARIA		IRUÑA
1123 ESNAOLA RIPA MARIA INES .....		F	B	OGASUNeko KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
3688 HUTSIK .....		F	A	OGASUNeko TEKNIKARIA		IRUÑA
1331 PERALES VARGAS MARIA BEGOÑA .....	2	F	B	OGASUNeko KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1112 REDIN SETUAIN CESAR .....		F	A	OGASUNeko TEKNIKARIA		IRUÑA
1287 SALA MORENO MIGUEL ANGEL .....	2	F	B	OGASUNeko KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
3990 SANTAFE VICENTE LUIS .....		F	B	OGASUNeko KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>PLANGINTZA ETA IKERKETARAKO UNITATE ADMINISTRATIBOA</b>						
8686 ADOT ENCAJE LUIS ALFONSO .....	7	F	C	ZERGA AGENTEA		IRUÑA
8674 BERNAOLA BARCOS JON .....		F	A	ADMINISTRATIO UNITATEKO BURUA		IRUÑA
1129 GOÑI GASTON JOSE .....		F	B	OGASUNeko KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8679 IRIGOYEN APESTEGUIA MARIA SANTOS .....		F	C	ZERGA AGENTEA		IRUÑA
8687 ISTURIZ LEGARRA VICTOR .....		F	C	ZERGA AGENTEA		IRUÑA
6811 RUBIO SUESCUN ANA MARIA .....		F	A	OGASUNeko TEKNIKARIA		IRUÑA
8685 VALENCIA JANICES PEDRO MARIA .....		F	C	ZERGA AGENTEA		IRUÑA
<b>DIRU-BILKETA ZERBITZUA</b>						
1040 EZPELETA IRAIZOZ JAVIER .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
6692 FURLAN GARATE NADIA .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
10771 HUTSIK .....		F	B	OGASUNeko KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1289 LARREA VELILLA JAVIER .....		F	A	OGASUNeko TEKNIKARIA		IRUÑA
<b>GERORAPENAK KUDEATZEKO ATALA</b>						
1342 GOÑI MENDIORIZ ANA GABRIELA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
6775 HUTSIK .....		F	B	OGASUNeko KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6846 LARUMBE SOLA JUANA MARIA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
6765 VILLANUEVA BAQUEDANO MARIA LUISA .....		F	B	OGASUNeko KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>GERORAPEN BULEGOA</b>						
1064 DE MIGUEL DE MIGUEL MARIA ENGRACIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1067 ERRO MENDIORIZ MARIA BLANCA ITZIAR .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
1066 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>DERRIGORREZKO DIRU-BILKETAREN ATALA</b>						
1285 HUTSIK .....		F	B	OGASUNeko KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1302 HUTSIK .....		F	B	OGASUNeko KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1274 PAGOLA LOPEZ EDUARDO .....		F	B	OGASUNeko KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1050 RUIZ MILLAN SONIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
1275 THAMIER ROLDAN FEDERICO ARSENIO .....		F	B	OGASUNeko KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>BETEARAZPEN PROZEDUREN BULEGOA</b>						
10053 JIMENEZ VIGIL AINHOA .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN BULEGOA</b>						
4586 BLANCO AZCONA AINHOA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1051 PALACIOS GOÑI GONZALO .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>PROZEDURA BEREZIEN ATALA</b>						
29 GOMARA URDIAIN MARIA ELENA .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA -ZUZENBIDEKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
3946 HUTSIK .....		F	A	OGASUNeko TEKNIKARIA		IRUÑA
9714 HUTSIK .....		F	A	OGASUNeko TEKNIKARIA		IRUÑA
9716 HUTSIK .....		F	A	OGASUNeko TEKNIKARIA		IRUÑA
9768 HUTSIK .....		F	B	OGASUNeko KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6826 LARRION ZABALETA BEATRIZ .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5407 OLLO BAQUEDANO ANA CRUZ .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>DIRU-BILKETAREN APLIKAZIO ETA KONTROLAREN ATALA</b>						
8286 ARRECHEA IRIGROYEN MARIA ISABEL .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6766 HUTSIK .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1044 NAGORE HERRANZ MARIA ISABEL .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>KOBRANTZAREN APLIKAZIO BULEGOA</b>						
1045 ASENJO JIMENEZ NATALIA .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
1143 ECHEVERRIA BELOQUI ITZIAR .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1048 GALARREGUI ARGARATE AINHOA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4585 VILLAR ISABELLA BELEN .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>HITZARMEN EKONOMIKOAREN, ANALISI FISKALEN ETA ADMINISTRAZIOAREN ZERBITZUA</b>						
9923 DOMINGUEZ MUGUIRO MIREN MAITE .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
1012 MONTOYA VILLAFRANCA BLANCA ESTHER .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>ESTATUAREKIKO FINANTZA FLUXUEN ATALA</b>						
9736 GABARI REMON DANIEL .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
7460 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
<b>DIRU-BILKETA ARLOKO AZTERLANEN ATALA</b>						
1229 HUTSIK .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9924 LIZARBE BRAVO CRISTINA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>TRIBUTU ARLOKO AZTERLANEN ATALA</b>						
10135 HUTSIK .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9925 JUANIZ LARRAÑEGUI ANA MARIA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>ADMINISTRAZIO ATALA</b>						
1250 ALONSO BASAIL EDURNE .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1215 ARRASTIA LARRION BEATRIZ .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1149 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6824 MORALES GORDO ADOLFO .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
4161 PATIER SANCHEZ ANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7100 URROZ MUTUBERRIA MARIA CORPUS .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>LUR-ONDASUNEN ETA ONDAREAREN GAINEKO TRIBUTUEN ZERBITZUA</b>						
1244 ANAUT FUERTES MARTA .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
7034 ARAZURI RIVAS ARANZAZU .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA		IRUÑA
8177 ARIZALETA AZNAREZ MARIA ICIAR .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
1241 ARTIEDA HERNANDEZ EDUARDO .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
7042 DE LEON ARLEGUI MARIA .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA		IRUÑA
1251 DIEZ ANDION MARIA ELENA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6833 DOMINGUEZ GOICOECHEA DANIEL .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA		IRUÑA
1090 ESPINAZO ASTIZ BEGOÑA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
4300 FLAMARIQUE ERICE MARIA REYES .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1249 GALINDO PAREJO MARIA ISABEL .....		F	C	ADMINISTRARIA	EC1	IRUÑA
7480 HUTSIK .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA		IRUÑA
7222 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
1240 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
1247 HUTSIK .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA		IRUÑA
3997 MARTINEZ ZUBIETA SANTIAGO .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
1253 OSES AMEZQUETA SERGIO .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
4858 SANZ GOÑI BEATRIZ .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA		IRUÑA
1243 TORRES GONZALEZ VIRGINIA .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA		IRUÑA
1252 ZABALETA ULAYAR JON .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
<b>LUR-ONDASUNEN ERREGISTROAREN ATALA</b>						
6105 MENDIZABAL MUGICA FRANCISCO JAVIER .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>TASAZIO ATALA</b>						
6106 GRADE PEREZ RAMON .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>ONORDETZEN ETA DOHAINTZEN, ONDARE ESKUALDAKETEN ETA EGINTZA JURIDIKO DOKUMENTATUEN GAINEKO ZERGEN ATALA</b>						
6777 CRUZ REYES ROSA MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
886 EKIZA ALDABE NIEVES .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1124 ELETA EQUIZA CRISTINA .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1228 ESPARZA ADOT XABIER .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6461 HUTSIK .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6364 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6362 HUTSIK .....		F	A	OGASUNEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
6102 HUTSIK .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1053 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1136 PEREZ LUQUI LAURA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>OINORDETZEN ETA DOHAINTZEN GAINEKO ZERGAREN BULEGOA</b>						
10052 BARAIBAR ECHEVERRIA AMAIA .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ZERGADUNARI LAGUNTZA ETA ARGIBIDEAK EMATEKO ZERBITZUA</b>						
3526 ARNAIZ VARONA MARIA VICTORIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
6107 OTAMENDI EUGUI MARTA .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>ZERGADUNARI LAGUNTZA EMATEKO ATALA</b>						
1267 ALZUETA GOYENECHÉ MYRIAM .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1	IRUÑA
6825 AYESTARAN LEGASA ROSA M. ....		F	C	ADMINISTRARIA		DONEZTEBE
6828 BARRENA VILLANUEVA MARIA TERESA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1226 BENITO SOLA MARIA CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		TUTERA
5809 BERRUEZO ECHAPARE PALOMA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
891 CAMPION LARUMBE MARTA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4301 CHORDA NAVARRO TERESA .....		F	C	ADMINISTRARIA		TAFALLA
1046 DELGADO LIZARBE YOLANDA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1055 ECHEVERRIA FERNANDEZ JAVIER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6827 ELIZAGA RODRIGUEZ JOSE MIGUEL .....		F	C	ADMINISTRARIA		LIZARRA
4445 ELIZALDE VIZCAY ANA ROSA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1224 ESQUIROZ VILLANUEVA MARIA GLORIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
4587 GOLDARACENA RODRIGUEZ TEOFILO .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1047 HERNANDEZ ASIRON MARIA MERCEDES .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1141 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1	IRUÑA
1220 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
44 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		TUTERA
3726 ITURRI VILLANUEVA BEATRIZ .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1144 LEOZ SANZ MARIA ESPERANZA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1315 LORENTE GRACIA MARIA ISABEL .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1210 LOZANO EDER ARTURO .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
4583 MAYAYO ARANDA MARIA JOSE .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1061 MONGUILAN LEOZ RAQUEL .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1233 RUBIO PEREZ DE URABAYEN ANA ISABEL .....		F	C	ADMINISTRARIA		LIZARRA
4584 SANCHEZ BORRACHERO MARIA JOSE .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
6108 SANTESTEBAN MURUZABAL JOSE JAVIER .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
1211 TAJADURA PLANO INMACULADA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6778 VIGURIA TOMAS MARIA TERESA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
7714 ZAMORA RUIZ EDUARDO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1234 ZUGASTI ROSENDE MARIA CRISTINA .....		F	C	ADMINISTRARIA		TUTERA
<b>AHOLKULARITZA, PRESTAKUNTZA ETA KOORDINAZIO BULEGOA</b>						
10054 HUALDE RESANO ISAAC .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>LAGUNTZA TEKNIKOAREN ETA ENTITATE LAGUNTZAILEEN ATALA</b>						
9723 CUEVAS ALUSTIZA JOSE IGNACIO .....		F	A	OGASUNEO TEKNIKARIA		IRUÑA
7162 LOPEZ DE GUEREÑO SANZ JUAN MIGUEL .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>LAGUNTZA TEKNIKOAREN UNITATE ADMINISTRATIBOA</b>						
7022 ALEMAN GARAYOA ROSA .....		F	B	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA		IRUÑA
6770 CASADO PEREZ MARIA ARANZAZU .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1232 EGUINO ANCHO LAURA .....	2	F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10137 ESAIN MARTINEZ LAURA .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6764 ESQUIROZ MAULEON PEDRO .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6926 FLAMENCO JIMENEZ SOFIA .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1325 GARBAYO CHIVITE CRISTINA .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		TUTERA
6818 GARCIA UNCITI FERMIN JAVIER .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6768 GIL YOLDI FRANCISCO .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		LIZARRA
10139 GONZALEZ ERDOZAIN JOSE MIGUEL .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1284 HUTSIK .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1300 HUTSIK .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA	EC1	IRUÑA
6772 HUTSIK .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1327 IRAGUI YOLDI DIANA .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10138 JERICO OCHOA CARLOS JAVIER .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1088 LUNA LEOZ ELENA .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		TAFALLA
1097 NABARRO ARIZTIA MAIDER .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA	EC1	DONEZTEBE
6822 VIZCAY CAPAPAY MARIANELA .....	2	F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5807 ZUDAIRE ECHARRI MARIA PUY .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>ENTITATE LAGUNTZAILEEN UNITATE ADMINISTRATIBOA</b>						
8660 CAÑAS RINCON JESUS .....		F	A	GOI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
8162 GRAU IRIGOYEN ANA MARIA .....		F	B	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA		IRUÑA
<b>ERREKERIMENDUEN, JAKINARAZPENEN ETA EJZ-REN ATALA</b>						
6761 CALAVIA ERCE DAVID .....		F	B	OGASUNEO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA



Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
9930 DE LORENZO VALDELOMAR ELVIRA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
1230 HUTSIK .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7952 MARCOS DIEZ ZULEJKA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>JAKINARAZPENAK KUDEATZEKO BULEGOA</b>						
1266 AZPILICUETA ANSORENA SANDRA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1187 FILGUEIRA IZCUE MIRIAM .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1264 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4626 ILUNDAIN AYALA BORJA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8661 LABIANO MACAYA ANA BELEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6907 LIZARRAGA IRIGOYEN MARIA JOSE .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>TRIBUTUEN ARLOKO INFORMAZIO SISTEMEN ZERBITZUA</b>						
9721 ALBISTUR LECEA JAVIER FERNANDO .....		F	A	OGASUNEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
1004 ARANDA ELCUAZ ISABEL .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9722 GARCIA-BRAGADO EZPELETA ITZIAR .....		F	A	OGASUNEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
1259 HIDALGO NIETO CARLOS ENRIQUE .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
9720 LIZARRONDO ALCALA MARTA .....		F	A	OGASUNEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
8596 MARTINEZ DE BUJANDA ESTENOZ OSCAR .....	2	F	A	OGASUNEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
<b>KOORDINAZIO INFORMATIKOAREN ATALA</b>						
6757 CASADO REDIN MARIA INES .....	3	F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1294 GARCIA ALZUGARAY JOSE IGNACIO .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1131 HUTSIK .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1341 HUTSIK .....		F	AB	ATALBURUA		IRUÑA
6771 HUTSIK .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>PROZESUAK KONTROLATZEKO BULEGOA</b>						
1260 ECHAIDE FLAMARIQUE IZASKUN .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>INFORMAZIO SISTEMEN ANALISIRAKO ATALA</b>						
9752 GARCIA ARRIBAS FRANCISCO JAVIER .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
1326 HUTSIK .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>IDENTIFIKAZIO, TRUKE ETA EREDU INFORMATIBOEN ATALA</b>						
6474 CENTENO ERRO PEDRO MARIA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
1114 HUTSIK .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1219 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1223 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6774 HUTSIK .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1263 PARDO PARDO MARIA IDOYA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>INFORMAZIO-SARREREN KONTROLAREN, IDENTIFIKAZIOAREN ETA ARTXIBOAREN BULEGOA</b>						
1270 MARAÑON ECHEVERRIA BLANCA ESTHER .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
10050 SOLA OLLO AURORA .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>PROIEKTUAK BULKATZEKO, PROZEDURAK HÖBETZEKO ETA SEGURTASUNERAKO ATALA</b>						
6769 ASTIZ GOÑI CRISTINA .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8595 BERMEJO BARCOS MARIA JOSE .....		F	A	OGASUNEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
9927 HIDALGO NIETO CHRISTIAN .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
6755 HUTSIK .....		F	A	OGASUNEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
1261 VIRTO MANERO MARIA DOLORES .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>INFORMAZIOA ESKURATZEKO BIDEAK KUDEATU ETA KONTROLATZEKO BULEGOA</b>						
7011 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ARAUEN GARAPEN ETA AHOLKULARITZA JURIDIKORAKO ZERBITZUA</b>						
6923 HUTSIK .....		F	A	OGASUNEKO TEKNIKARIA		IRUÑA
1268 MARCO GALLO ANA MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
9754 SARASA VILLAVEVERDE CRISTINA .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>TRIBUTU SISTEMAREN FISKALITATE ETA GARAPENERAKO ATALA</b>						
6820 HUTSIK .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1096 HUTSIK .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9318 LERGA ITURBIDE MARIA BEGOÑA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>TRIBUTUEN ARLOKO AHOLKULARITZA, DOKUMENTAZIO ETA ZABALKUNDERAKO ATALA</b>						
1101 HUTSIK .....		F	B	OGASUNEKO KUDEATZAILE ETA IKERTZAILE LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9751 RUBIO EZQUIETA GONZALO .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>GARAPEN EKONOMIKO ETA ENPRESARIALEKO DEPARTAMENTUA</b>						
10730 AYERDI OLAIZOLA MANUEL .....		M		NAFARROAKO GOBERNUKO KONTSEILARIA		IRUÑA
<b>KABINETEA</b>						
9852 ARRIZBALAGA IDIAQUEZ AMAIA .....		C		KABINETEBURUA		IRUÑA
9853 LHOUMEAU AIZPURI SONIA .....		G		KABINETEKO IDAZKARIA		IRUÑA
9854 PEREZ LARRAMBEBERE MARIA PILAR .....		G		KABINETEKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>ENPRESA POLITIKAREN, NAZIOARTEKO PROIEKZIOAREN ETA LANAREN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
9856 GOÑI RAZQUIN IZASKUN .....	2	C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
8665 VALENCIA OLIVERA M.ª MILAGROS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA (16)		IRUÑA
<b>NAZIOARTEKO PROIEKZIOAREN ZERBITZUA</b>						
7101 AUSIN LECUNA MIREN .....	2	F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA	IB1	IRUÑA
8145 CERDAN GARCIA ESTELA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	IB1	IRUÑA
3821 GOYA INDACOECHEA DOLORES .....		F	C	ADMINISTRARIA	IB1	IRUÑA
3511 HERRERA ALZU ESTHER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	IB1	IRUÑA
8469 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ADMINISTRAZIOA)	I/F	IRUÑA
7464 MACHIÑENA SOLERA MARIA CARMEN .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)	IB2	IRUÑA
<b>EUROPAKO PROGRAMEN ATALA</b>						
5573 HUTSIK .....	F	A		ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)	IB2	IRUÑA
9307 OSES MARIN ANA MARIA .....		C		ATALBURUA	IB1	IRUÑA
<b>EUROPAKO PROGRAMEN JARRAIEN BULEGOA</b>						
10435 GARMENDIA FERNANDEZ JAVIER .....	F	C		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>EUROPAKO FUNTSEN KONTROLERAKO ATALA</b>						
7524 GARCIA MAYAYO MARIA LUISA .....	F	A		ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)	IB2	IRUÑA
2646 HUTSIK .....	F	B		ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA	IB1	IRUÑA
10083 HUTSIK .....	F	A		ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)	IB2	IRUÑA
9656 MIRANDA BEGUIRISTAIN DOLORES .....	F	A		ATALBURUA	IB1	IRUÑA
1033 PATERNAIN REMON MARTA .....	F	A		ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)	IB2	IRUÑA
<b>NAZIOARTEKOTZEKO LAGUNTZEN ATALA</b>						
10378 HUTSIK .....	F	B		ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
10856 SUBIZA ESPINAL MARIA ROSARIO .....	F	A		ATALBURUA		IRUÑA
<b>KANPO SUSTAPENAREN ATALA</b>						
10857 ECHEVERRIA JADRAQUE DANIEL .....	F	A		ATALBURUA		IRUÑA
<b>INDUSTRIA SUSTATZEKO ZERBITZUA</b>						
2603 ARTAZCOZ SANZ JUAN CARLOS .....	F	A		ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>ESPEDIENTEAK KUDEATZEKO BULEGOA</b>						
7923 ERCE ECHEVERRIA CARMELO .....	F	C		BULEGOBURUA		IRUÑA
2294 HUTSIK .....	F	D		ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>INDUSTRIAN INBERTSIOA SUSTATZEKO ATALA</b>						
10858 ARANA REY CRISTINA .....	F	B		ATALBURUA		IRUÑA
2600 HUTSIK .....	F	B		ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
2608 HUTSIK .....	F	B		ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
2612 HUTSIK .....	F	B		ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
<b>INDUSTRIA ENPRESENTZAKO LAGUNTZEN BULEGOA</b>						
10437 HUTSIK .....	F			BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>NEKAZARITZAKO ELIKAGAI INDUSTRIAK SUSTATZEKO ATALA</b>						
7168 HUTSIK .....	F	B		ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
8180 HUTSIK .....	F	B		ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
8472 HUTSIK .....	F	B		ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
10329 HUTSIK .....	F	B		ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
10658 LOPEZ LOPEZ FRANCISCO MIGUEL .....	F	B		ATALBURUA		IRUÑA
<b>NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN ENPRESENTZAKO LAGUNTZEN BULEGOA</b>						
10436 MARIN EDERRA LUIS .....	F	A		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>4.0 INDUSTRIA SUSTATZEKO ATALA</b>						
9801 HUTSIK .....	F	A		TELEKOMUNIKAZIOETAKO INGENIARIA		IRUÑA
10299 LOPEZ RUIZ CARLOS .....	F	B		ATALBURUA		IRUÑA
7522 URRIZOLA OLONDRIZ NEREA .....	F	D		ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>INDUSTRIA LURZORUAREN ATALA</b>						
10300 MUÑOZ NIEVES PATRICIA .....	F	A		ATALBURUA		IRUÑA
<b>INDUSTRIA LURZORUETAKO OBREN BULEGOA</b>						
10438 PERNAUTE RODRIGUEZ ANGEL MARIA .....	F	C		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>LAN ZERBITZUA</b>						
2577 ARROQUI ARANDIA BEGOÑA .....	F	C		ADMINISTRARIA		IRUÑA
2684 HUTSIK .....	F	D		ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
2682 ZUBICOA LEON JAVIER .....	F	A		ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>LAN HARREMANEN ETA ARRISKUEN PREBENTZIOAREN ATALA</b>						
8633 ASTRAIN ZARATEGUI MARIA TERESA .....	F	A		ATALBURUA		IRUÑA
6374 BERTOL USOZ MARIA ARANZAZU .....	F	D		ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>BAIMEN ETA ZEHAPENEN BULEGOA</b>						
4570 LOS ARCOS DIAZ RAFAEL .....	2	F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
2681 TORRES LIZASOAIN SARA .....		F	C	ADMINISTRARIA		
<b>LAN ARLOKO KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN BULEGOA</b>						
10439 ARANGUREN OSINAGA CRISTINA .....	2	F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
2699 LABIANO LEZAUN ASUNCION .....		F	C	ADMINISTRARIA		
2698 ORRADRE GARAYOA MARIA LOURDES .....		F	C	ADMINISTRARIA		
<b>ENPRESAREN GIZARTE ERANTZUKIZUNAREN ETA ENPRESA EREDUAREN ATALA</b>						
8634 CAUDEVILLA PEREZ MARIA JOSE .....		F	C	ATALBURUA		IRUÑA
3736 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		
3799 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		
10216 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		
<b>EKONOMIA SOZIALAREN ATALA</b>						
8635 HUTSIK .....		F		ATALBURUA		IRUÑA
<b>LAN ARLOKO ERREGISTRO PUBLIKOEN BULEGOA</b>						
10440 GONZALEZ MUÑOZ MARIA JESUS .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
2691 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		
2697 PALACIOS GOÑI ASUNCION .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		
2687 SAN MARTIN HERNALIZ MARIA CARMEN .....		F	C	ADMINISTRARI-OFIZIALA*		
<b>EKONOMIA SOZIALAREN ETA LAN AUTONOMOAREN BULEGOA</b>						
10441 HERNANDEZ GIMENO FELISA .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
2683 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		
<b>LAN AUTONOMOAREN ATALA</b>						
10859 MATEACHE MARTINEZ SUSANA .....		F	D	ATALBURUA		IRUÑA
<b>LEHIAKORTASUNAREN ZERBITZUA</b>						
10855 YOLDI ECHARREN JOSE ROBERTO .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>LEHIAKORTASUNAREN ATALA</b>						
7525 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
9370 VALENCIA EDERRA REBECA .....		F	B	ATALBURUA		
<b>EKINTZAILETZAREN ATALA</b>						
2501 LASA ANAUT ROBERTO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10296 YOLDI ARNEDO ESTEBAN .....		F	B	ATALBURUA		
<b>INDUSTRIAREN, ENERGIAREN ETA S3 PROIEKTU ESTRATEGIKOEN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
2596 BLANCO RODRIGUEZ MARIA YOLANDA .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
2614 CUESTA MARQUEZ JOSE ANTONIO .....		F	A	INDUSTRIA INGENIARIA		
10677 HUTSIK .....		F	A	TELEKOMUNIKAZIOETAKO INGENIARIA		
10679 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		
10678 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		
10676 HUTSIK .....		F	A	INDUSTRIA INGENIARIA		
3908 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		
3903 HUTSIK .....		F	A	INDUSTRIA INGENIARIA		
2649 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		
<b>INDUSTRIAREN, ENERGIAREN ETA MEATZEEN ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>						
10865 SAINZ JIMENEZ ANA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>SUSTAPENAREN ETA BEHATOKIEN BULEGOA</b>						
10442 ALBISU CALLEJA MAITE .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
2623 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		
<b>NAZIOARTEKO PROIEKTUEN BULEGOA</b>						
10443 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA	IC1	IRUÑA
<b>INDUSTRIA ANTOLAMENDUAREN, AZPIEGITURA ENERGETIKOEN ETA MEATZEEN ZERBITZUA</b>						
2632 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8628 LARRAYA IRIGOYEN LAURA .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		
<b>AZPIEGITURA ENERGETIKOEN ATALA</b>						
10306 AYESA ZUBIRI IÑAKI .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
8641 HUTSIK .....		F	A	INDUSTRIA INGENIARIA		
2576 LARRAYA ESLAVA MIGUEL ANGEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		
<b>MEATZEEN ATALA</b>						
2635 GORRAIZ GUINEA IRUNE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
2636 HUTSIK .....		F	A	MEATZEETAKO INGENIARIA		
10308 SEÑAS BEA FERNANDO .....		F	A	ATALBURUA		
3965 TRAPOTE REDONDO MARIA DEL MAR .....		F	B	MEATZEETAKO INGENIARI TEKNIKOA		

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>ENPRESEN ERREGISTROAREN ETA INDUSTRIA SEGURTASUNAREN ATALA</b>						
2586 AGUDO TENA ANGEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10307 CARABANTES BERNAL DAVID .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
2604 HUTSIK .....		F	B	INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
7169 HUTSIK .....		F	B	INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
2629 JIMENEZ SOLA BEATRIZ GUADALUPE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
2633 TOFIÑO ALBA YOLANDA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
2588 UHALDE GARCIA LUIS ANTONIO .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
7755 UNZU MARTINEZ GABINO .....	2	F	B	INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
2630 ZAPATA SENDOANA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>IKUSKAPEN BULEGOA</b>						
2634 ROMAN PLAZA ESTER .....	3	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7015 VIEDMA MORENO GABRIEL .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ENPRESEN BULEGOA</b>						
8649 BAZTAN IRIARTE MARIA PILAR .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>S3 PROIEKTU ESTRATEGIKOEN ZERBITZUA</b>						
9634 GARBISU DE GOÑI UNAI .....		F	D	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>ENPRESA BERRIKUNTZAREN ATALA</b>						
10861 LARREA LARRAZ FRANCISCO JAVIER .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>JABETZA INDUSTRIALAREN, PATENTEEN ETA KALIFIKAZIO FISKALEN ATALA</b>						
10862 HUTSIK .....		F		ATALBURUA		IRUÑA
<b>EUROPAKO BERRIKUNTZA DIGITALAREN POLOAREN ATALA</b>						
10863 HUTSIK .....		F		ATALBURUA		IRUÑA
<b>GENOMIKARAKO ETA MEDIKUNTZA PERTSONALIZATURAKO NAFARROAKO ESTRATEGIAREN ATALA</b>						
10864 HUTSIK .....		F		ATALBURUA		IRUÑA
<b>TRANSIZIO ENERGETIKOAREN ZERBITZUA</b>						
10860 IBARRA MURILLO MARTIN .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>PLAN ENERGETIKOAREN ATALA</b>						
10309 HUTSIK .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
2624 ITURAIN JIMENEZ DE BENTROSA OLGA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
7754 MURGUIALDAY MURGUIALDAY JOSE .....		F	A	INDUSTRIA INGENIARIA		IRUÑA
<b>ADMINISTRATIO JASANGARRIAREN BULEGOA</b>						
10445 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>TURISMO, MERKATARITZA ETA KONTSUMO ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
7054 EZKUTARI ARTIEDA MAITENA .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
10217 HUTSIK .....		F	A	SOZIOLOGOA		IRUÑA
2848 ZAZO GOMEZ YOLANDA .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>TURISMOKO MARKETINAREN ETA NAZIOARTEKOTZEAREN ZERBITZUA</b>						
2672 FERNANDEZ LARRABURU JULIAN MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7523 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRATIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
9385 HUTSIK .....		F	C	TURISMO JARDUERETAKO OFIZIALA		IRUÑA
10215 HUTSIK .....		F	B	TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUERETAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
10310 LIZARRAGA DALLO ANA MARIA .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
2642 MIRAL EQUIOIZ MARIA ELENA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
3694 OÑA RUPEREZ MARIA DEL CARMEN .....	2	F	B	TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUERETAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
5801 RODRIGUEZ ARAMENDIA LEYRE .....		F	C	TURISMO JARDUERETAKO OFIZIALA		IRUÑA
7038 SENOSIAIN ETAYO MARIA LUCIA .....		F	C	TURISMO JARDUERETAKO OFIZIALA		IRUÑA
<b>TURISMOKO MARKETINAREN ATALA</b>						
10868 BERRUEZO ALDUNATE ISABEL .....		F	D	ATALBURUA		IRUÑA
<b>TURISMOKO NAZIOARTEKOTZEAREN ATALA</b>						
10869 HUTSIK .....		F		ATALBURUA		IRUÑA
<b>EUSKARRI DIGITALEN BULEGOA</b>						
10446 ALCELAY LLANO AMAYA .....	2	F	B	BULEGOBURUA	IB1/FB1	IRUÑA
2674 BEROIZ BEORLEGUI ANA .....		F	C	TURISMO JARDUERETAKO OFIZIALA		IRUÑA
8615 HUTSIK .....		F	B	TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUERETAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
2677 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5803 SAENZ LAZCANO PATXI .....		F	C	TURISMO JARDUERETAKO OFIZIALA		IRUÑA
<b>TURISMOA ETA MERKATARITZA ANTOLATU ETA SUSTATZEKO ZERBITZUA</b>						
7558 ARETA CEBRIAN MARIA ARANZAZU .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
7053 CUELI ERICE MARGARITA .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
2665 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5380 HUTSIK .....		F	B	TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUERETAKO TEKNIKARIA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
10218 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
2662 IRAEGUI INCHAUSTI ANA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
8141 MENA GARCIA NOELIA .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA		IRUÑA
5804 REDIN MARTINEZ OSKIA .....		F	C	TURISMO JARDUERETAKO OFIZIALA		IRUÑA
<b>IKUSKAPEN BULEGOA</b>						
7170 ARNAIZ TOME AINHOA .....		F	C	TURISMO JARDUERETAKO OFIZIALA		IRUÑA
7552 IRIARTE PEREZ DE EULATE ITZIAR .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA		IRUÑA
7554 LOPEZ DE ZUBIRIA GOICOECHEA MARIA ELENA .....		F	B	TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUERETAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
6842 OROZ BRETON JESUS MARIA .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>TURISMOAREN ANTOLAMENDUAREN, PRESTAKUNTZAREN ETA KALITATEAREN ATALA</b>						
10312 BERMEJO GARDE MANUEL JOSE .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
32028 MARTIN DE VIDALES LARUMBE MARIA DEL CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>MERKATARITZA ETA ARTISAUTZA ANTOLATZEKO ETA LAGUNTZA EKONOMIKOEN ATALA</b>						
2599 ESPARZA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER .....	2	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
10313 VICUÑA URTASUN JUAN CARLOS .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>TURISMO ETA MERKATARITZA ARLOKO LAGUNTZEN BULEGOA</b>						
10448 GARDE SOLA MARIA CARMEN .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
3809 GOÑI MARTIN PEDRO .....	2	F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
3720 PUEYO VIGATA FERNANDO .....		F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
<b>MERKATARITZA ETA ARTISAUTZA JARDUEREN BULEGOA</b>						
10449 DIAZ MOÑITA VANESA .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>KONTSUMO ETA ARBITRAJE ZERBITZUA</b>						
4817 BALEZTENA BURGUETE BEATRIZ .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9806 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
7131 LOPEZ DIOS CESAR MANUEL .....		F	C	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
813 NUIN ALDAZ MARIA MILAGROS .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>MERKATUAREN KONTROLERAKO, SUSTAPENERAKO ETA LEHIAREN DEFENTSARAKO ATALA</b>						
2657 DELGADO RAMOS MARIA JESUS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
2653 MARIZCURRENA LARRALDE MARIA MILAGROS .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
9771 RESANO ECHEVERRIA JOSE CARLOS .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
7520 ROJAS GIL MARIA JOSEFA .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
10202 ZAZU ARTUCH ANA ISABEL .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>LEHIAREN IKUSKAPENERAKO, SUSTAPENERAKO ETA DEFENTSARAKO BULEGOA</b>						
8317 ANDUEZA GAZOLAZ FRANCISCO JAVIER .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ADMINISTRAZIOA)		IRUÑA
9840 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ADMINISTRAZIOA)		IRUÑA
9795 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ADMINISTRAZIOA)		IRUÑA
9774 LAFON ALONSO ALFONSO .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>KONTSUMITZAILEEN BABESERAKO ETA KONTSUMOKO ARBITRAJERAKO ATALA</b>						
8625 GARCIA OSCOZ MARIA JOSE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4053 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
5427 SESMA VEA MARIA ANTONIA .....		F	C	ATALBURUA		IRUÑA
<b>TURISMOAREN PLANGINTZA ETA BERRIKUNTZA ZERBITZUA</b>						
10866 ECAY PAGOTO ALBERTO JESUS .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>TURISMOKO PRODUKTUEN ETA LURRALDE JASANGARRITASUNAREN ATALA</b>						
31013 ARAMENDIA SUESCUN FERNANDO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7553 AYALA MARTINEZ NOEMI .....		F	B	TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUERETAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
2664 BARIAIN MAESTROJUAN MARIA ANTONIA .....		F	C	TURISMO JARDUERETAKO OFIZIALA		LIZARRA
5802 BETELU ALDAZ AMAGOIA .....	2	F	C	TURISMO JARDUERETAKO OFIZIALA		IRUÑA
5800 BUJANDA FERNANDEZ IRATXE .....		F	C	TURISMO JARDUERETAKO OFIZIALA		IRUÑA
31703 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
2671 SOLA SAINZ BEATRIZ .....	2	F	C	TURISMO JARDUERETAKO OFIZIALA		IRUÑA
7037 URIZ DOMEZAIN MARIA NIEVA .....		F	C	TURISMO JARDUERETAKO OFIZIALA		IRUÑA
9332 URTASUN GALDEANO ESTHER .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>ZEHARKAKO PROIEKTUEN KOORDINAZIO BULEGOA</b>						
10447 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA	IB2/FB2	IRUÑA
<b>BEHATOKIAREN ETA BERRIKUNTZAREN ATALA</b>						
10867 HUTSIK .....		F		ATALBURUA		IRUÑA
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>						
5377 HUTSIK .....		F	D	MANTENTZE-LANETAKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1774 PEREZ GARCIA MIGUEL ANGEL .....		F	A	IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA		IRUÑA
<b>EKONOMIA ETA AURREKONTU KUDEAKETARAKO ATALA</b>						
9351 ESPARZA AZANZA BEATRIZ .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
1531 ZARRANZ ALLI EVA MARIA .....	2	F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>KONTABILITATEAREN KUDEAKETARAKO BULEGOA</b>						
7736 LANZ GALARZA CARMEN .....		F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
6087 MACAYA MATEO FERMIN JAVIER .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>TURISMOKO ETA MERKATARITZAKO KONTABILITATEAREN KUDEAKETARAKO BULEGOA</b>						
10127 ZUGASTI CARPIZO ANA .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>LAGUNTZA JURIDIKOAREN ATALA</b>						
5426 AKERRETA LARRAZ ISABEL .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
2625 BILBAO EGUREN MIREN KARMELE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7521 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRATIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
<b>MODERNIZAZIOA BULTZATZEKO ATALA</b>						
1976 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
2598 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7212 MANGADO BEROIZ MARIA TERESA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN BULEGOA</b>						
2627 FERNANDEZ PAREDES ROBERTO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
2582 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6088 OSINAGA LESACA FRANCISCO JAVIER .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
8377 VALENCIA ARBONIES MARIA VICTORIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
2590 ZARATIEGUI LABIANO MARIA BELEN .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>MIGRAZIO POLITIKETAKO ETA JUSTIZIAKO DEPARTAMENTUA</b>						
10731 SANTOS ITOIZ EDUARDO .....		M		NAFARROAKO GOBERNUKO KONTSEILARIA		IRUÑA
<b>KABINETEA</b>						
10745 DOMINGUEZ MARTINEZ JAVIER .....		G		KABINETEKO IDAZKARIA		IRUÑA
10746 ECHECHQUIA PEREZ BEGOÑA .....		G		KABINETEKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10744 NAGORE FRAUCA GUILLERMO .....		C		KABINETEBURUA		IRUÑA
<b>MIGRAZIO POLITIKETAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
10749 RUIZ DE IRIZAR PATRICIA .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
<b>KARIBU-MIGRATZALEEI HARRERA ETA LAGUN EGITEKO ZERBITZUA</b>						
10870 HUTSIK .....		F		ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>HARRERA ATALA</b>						
10872 HUTSIK .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>LAGUN EGITEKO ETA KULTUREN ARTEKO BITARTEKARITZARAKO ATALA</b>						
10873 HUTSIK .....		F		ATALBURUA		IRUÑA
<b>AYLLU-KULTUREN ARTEKO BIZIKIDETZARAKO ETA ARRAZISMOAREN ETA XENOFOBIAREN AURKAKO BORROKARAKO ZERBITZUA</b>						
10871 CARRICAS GARCIA DE LA VEGA MIREN IDOIA .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>JUSTIZIA ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
6300 AYALA RIPA MARIA ROSARIO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA (16)		IRUÑA
6296 BARACE LOPEZ DAVID .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10352 HUTSIK .....		F	B	LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
8599 HUTSIK .....		F	A	ANTOLAKETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
770558 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA		IRUÑA
770523 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA		IRUÑA
7446 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRATIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
9861 SAINZ DE ROZAS BEDIAUNETA RAFAEL CELESTINO .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
<b>JUSTIZIAKO GIZARTE ZERBITZUA</b>						
3677 ALDAVE VILLANUEVA MARIA LOURDES .....	3	F	A	ADMINISTRATIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
6317 BIEZMA LOPEZ JUANA MARIA .....		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA
6316 FADRIQUE GARDE JOSE IGNACIO .....		F	D	AUTOPSIETAKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5827 GALARRETA NEPOTE SILVIA .....		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA
6341 HERNANDO ALONSO MARIA DE LOS ANGELES .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
10334 HUTSIK .....		F	D	AUTOPSIETAKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10093 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA
7483 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
7415 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
6318 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
6315 HUTSIK .....		F	D	AUTOPSIETAKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7080 JIMENEZ DE LUQUE JESUS MARIA .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
6342 LARREA URRRA MARIA SOLEDAD .....		F	B	GIZARTE-HEZITZAILEA		IRUÑA
10103 LOPEZ ARISTREGUI DAVID .....		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA
6351 MUÑIZ LORENZO MARIA JESUS .....		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA
6932 RAFAEL BARRERO MIREN KARMELE .....		F	D	AUTOPSIETAKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10104 RIVERA ESCRIBANO MARIA CARMEN .....		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>LAGUNTZA ETA KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN BULEGOA</b>						
7991 PICO REVILLA NOELIA .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
3783 YORK CAMPOS ADELINA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>DOAKO JUSTIZIAREN BULEGOA</b>						
5813 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10069 SATRUSTEGUI AZCARATE MARIA VICTORIA .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>NAFARROAKO DELITUEN BIKTIMEI LAGUNTZEKO ETA ORGANOA JUDIZIALEKIN ARITZEKO ATALA</b>						
10105 CIGANDA GOÑI LETICIA .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
6340 GARAYOA ALZORRIZ MARIA BELEN .....		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA
9286 GARTZARON ZUDAIRE IZASKUN .....		F	C	ATALBURUA		IRUÑA
10106 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
<b>GIZARTE ZERBITZUEKIKO LANKIDETZA BULEGOA</b>						
10070 HUTSIK .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
10353 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
<b>EPAITEGIEN ARTEKO BITARTEKARITZA BULEGOA</b>						
10596 MARTINEZ SILGUERO ESTHER .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>GIZA BALIABIDEEN ETA BULEGO JUDIZIAL ETA FISKAL BERRIAREN ZERBITZUA</b>						
10874 GORDILLO HERRERA MARIA ARACELI .....		F	C	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>JUSTIZIA ADMINISTRATIOKO LAN HARREMANEN ETA LANGILERIAREN KUDEAKETAREN ATALA</b>						
10876 ELCANO SESMA MARTIN .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>LANGILERIAREN ETA BULEGO JUDIZIAL BERRIAREN BULEGOA</b>						
7950 CARMONA SANCHEZ NEREA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
803 ERROZ URDANIZ BERTA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6294 LOPEZ RAMIREZ ISABEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10067 MARQUEZ LARA SERGIO .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>BULEGO JUDIZIAL ETA FISKALAREN ATALA</b>						
10877 RODRIGO CABRERIZO GERARDO .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>AZPIEGITURA JUDIZIALEN ZERBITZUA</b>						
10875 AGUIRRE GARCIA ANDIA BEATRIZ .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
7448 ARRIZUBIETA BALERDI IÑIGO .....	3	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
3317 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
<b>HORNIDURA BULEGOA</b>						
6134 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6456 MUÑOZ VILLANUEVA JORGE .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>MANTENTZE-LANEN BULEGOA</b>						
10068 ARTIEDA ZUGASTI EDUARDO .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
6658 BARBERIA CIAURRIZ FRANCISCO JAVIER .....		F	B	INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
6322 HUTSIK .....		T	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
6329 HUTSIK .....		T	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
6343 HUTSIK .....		T	D	ZERBITZU OROKORRAK		ALTSASU
6304 HUTSIK .....		T	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
10355 HUTSIK .....		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA		IRUÑA
6328 MATIAS SEVILLANO MARIA LUISA .....		T	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
6309 MUÑOZ LEON CONRADO .....		F	C	MANTENTZE-LANETAKO BURUA		IRUÑA
<b>INFORMATIKAKO PROIEKTU ETA SISTEMEN ATALA</b>						
6850 ESLAVA OCHOA MARIA TERESA .....	2	F	C	ARTXIBOKO ARDURADUNA		IRUÑA
6683 FERNANDEZ VEGUE PALOMA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
1686 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8120 HUTSIK .....		F	B	ARTXIBOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
9793 HUTSIK .....		F	A	ARTXIBOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
6133 MONTIYA ORTIGOSA IÑAKI .....		F	A	ARTXIBOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
10001 SANZ GARRIDO MARIA PEÑA .....	2	F	B	ATALBURUA		IRUÑA
10354 SORO MARQUES TERESA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>JUSTIZIA ADMINISTRATIOAREN ZERBITZU OROKORREN BULEGOA</b>						
6303 ARRAIZA GARCIA MARIA LUISA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
6334 GOMEZ DE SEGURA JUANIZ ELISA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
6306 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
6311 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
6348 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
7219 ITURRIA ALFARO PAZ TERESA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		TAFALLA
7218 JIMENEZ HERNANDEZ CRISTINA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		TUTERA
6332 MARQUEZ SANCHEZ DIEGO .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		AGOITZ
6321 OSOZ IRUJO JONE MIREN .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
6325 REYERO SANTAMARIA MARIA DOLORES .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
6310 RODRIGUEZ DE LA CALLE MARIA CARMEN .....		F	D	ETXEZAINA		IRUÑA
6324 ROMERO FERNANDEZ ANTONIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
7667 SANCHEZ JUANGO EVA MARIA .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ARTXIBO JUDIZIALAREN ETA LIBURUTEGIAREN BULEGOA</b>						
10595 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>						
10756 SAN MARTIN SANCHEZ DE MUNIAIN LAURA .....		F	A	IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA		IRUÑA
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ETA LANGILERIAREN ATALA</b>						
10878 URIZ SUCUNZA ELENA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ATALA</b>						
10879 EGUARAS TIRAPU BEATRIZ .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
8695 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
<b>JUSTIZIAKO EKONOMIAREN ETA KONTABILITATEAREN KUDEAKETA BULEGOA</b>						
7205 LOPEZ TAULES JUAN CARLOS .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ESKUBIDE SOZIALETAKO DEPARTAMENTUA</b>						
10748 MAEZTU VILLAFRANCA MARIA CARMEN .....		M		NAFARROAKO GOBERNUKO KONTSEILARIA		IRUÑA
<b>ATAL SOZIOSANITARIOA</b>						
10840 HUTSIK .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>KABINETEA</b>						
2731 BURGUI JURIO MARIA TERESA .....		G		KABINETEKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7058 MAULEON ECHEVERRIA JOSE MARIA .....		C		KABINETEBURUA		IRUÑA
7757 OSTERITZ GALLASTEGI MUSKILDA .....		G		KABINETEKO IDAZKARIA		IRUÑA
<b>BABES SOZIALAREN ETA GARAPENERAKO LANKIDETZAREN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
9857 CARBONERO MARTINEZ ANDRES JOAQUIN .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
8619 GOÑI IRIARTE CRISTINA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA (16)		IRUÑA
<b>OINARRIZKO LAGUNTZAREN ETA GIZARTE INKLUSIOAREN ZERBITZUA</b>						
10203 GARCIA ORTEGO LUIS .....	2	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
9880 GUTIERREZ URRESTARAZU MARIA DOLORES .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
2857 RIEZU CALLEJA ENRIQUE .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>OINARRIZKO LAGUNTZAREN ETA LAGUNTZA KOMUNITARIOAREN ATALA</b>						
10224 AYESA ALDUCIN MARCOS .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
2788 BARRENA CONTRERAS JAVIER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
3529 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-HEZITZAILEA		IRUÑA
9882 URRRA URRIZA MARIA CARMEN .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>TOKI ENTITATEEKIN ETA OINARRIZKO GIZARTE ZERBITZUEKIN KOORDINATZEKO BULEGOA</b>						
10027 TABERNA CHACARTEGUI IRENE .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>GIZARTE INKLUSIORAKO ETA GUTXIENGOEI ARRETA EMATEKO ATALA</b>						
2932 ALCASENA IRURE ALFREDO .....		F	C	HEZITZAILEA		IRUÑA
2888 GOGORCENA AOIZ JESUS TOMAS .....		F	B	GIZARTE-HEZITZAILEA		IRUÑA
3363 ISTURIZ BEORLEGUI MARIA JESUS .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
9883 OTAZU ELCANO AGUSTIN .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>DIRU-SARREREN BERMEAREN ETA GARAPENERAKO LANKIDETZAREN ZERBITZUA</b>						
3915 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
9881 JIMENEZ MURO INES .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>DIRU-SARREREN BERMEAREN ATALA</b>						
3353 ANCIN ANDUEZA JULIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
2781 ARAMBURU BERGUA ISABEL .....	2	F	B	GIZARTE-LAGUNTZAILEA*		IRUÑA
5582 BERASTEGUI AMATRIAIN M. CARMEN .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
4040 BIENZOBAS FRANCES YOLANDA .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
3329 DELGADO DELGADO ANA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10841 DOMINGUEZ GARCIA SARAY .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
8352 FERNANDEZ ALVAREZ FERNANDO .....		F	B	GIZARTE-HEZITZAILEA		IRUÑA
4014 GARCIA MONEO NATALIA .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
10553 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
10470 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
10128 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
7543 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
7274 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
6939 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
6565 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
6467 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
2789 LAS HERAS CALLEJA MARIA PUY .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA



Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
3367 LIZARRAGA AMOSTEGUI M.ª VICTORIA .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
2894 OLAVERRI ARANGUREN RICARDO .....		F	B	GIZARTE-HEZITZAILEA		IRUÑA
6567 RAMIREZ LUMBIER MARIA REYES .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
5415 SAN MARTIN URABAYEN MIGUEL ANGEL .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
8624 SANTAMARIA URDANOZ ANGEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
3201 TABERNA CHACARTEGUI IRENE .....	5	F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
4225 URMENETA GRACIA LIDIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
2871 VICENTE GOICOECHEA MARIA JESUS .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
<b>PENTSIOEN BULEGOA</b>						
8297 GUILLEN GIL MARIA BELEN .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>GARAPENERAKO LANKIDETZAREN ETA EKINTZA HUMANITARIOAREN ATALA</b>						
3739 CARBONERO MARTINEZ ANDRES JOAQUIN .....	2	F	A	GOI MAILAKO TEKNIKARIA*		IRUÑA
7976 GARICANO GOROZARRI SILVIA .....	3	F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
10332 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
7530 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
7531 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
7977 JASO ESAIN XABIER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9885 RUBIO UNZUE MERCEDES .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
3371 UGARTE GONZALEZ SUSANA .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
<b>ERREALITATE SOZIALAREN BEHATOKIAREN ETA GIZARTE POLITIKEN PLANGINTZAREN ETA EBALUAZIOAREN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
9858 CAMPOS ITURRALDE LUIS .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
<b>ERREALITATE SOZIALAREN BEHATOKIAREN ZERBITZUA</b>						
9887 MARTINEZ DE LIZARRONDO ARTOLA ANTIDIO .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>PLANGINTZA DOKUMENTUAK SORTU ETA ZABALTZEKO BULEGOA</b>						
10029 IRUROZQUI EGUARAS BLANCA ESTHER .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>PLANGINTZA, EBALUAZIO ETA KALITATE ATALA</b>						
9889 HUTSIK .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
8339 MANCEBO AUSEJO MARIA LEONOR .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>PLAN OROKORRAK KOORDINATZEKO BULEGOA</b>						
8300 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
10333 HUTSIK .....		F	A	SOZIOLOGOA		IRUÑA
8468 SOTO AHECHU SARA .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
<b>ENPLEGUAREN JARRAIPENERAKO BULEGOA</b>						
8737 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ESTADISTIKARIA)		IRUÑA
10028 SANZ GARCIA BEATRIZ .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>GIZARTE BERRIKUNTZAREN, PRESTAKUNTZAREN ETA EUROPAKO PROIEKTUEN ATALA</b>						
10842 HERRERO LARREA MIREN ITZIAR .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>SUSTAPEN ETA ERALDAKETA DIGITALAREN ZERBITZUA</b>						
9888 CIA PINO ITZIAR .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
8330 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ADMINISTRAZIOA)		IRUÑA
<b>MODERNIZAZIO ETA DIBULGAZIO ATALA</b>						
10843 HUTSIK .....		F		ATALBURUA		IRUÑA
8324 HUTSIK .....		F	A	GOI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
<b>SISTEMEN KUDEAKETARAKO ATALA</b>						
8084 AHECHU GARCIA JORGE .....		F	C	ATALBURUA		IRUÑA
9841 BURDASPAR CELAYA LUIS .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
8321 FELIU MARTINEZ IDOIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5579 HUTSIK .....	2	F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA		IRUÑA
8320 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA		IRUÑA
<b>NAFAR LANSARE-NAFARROAKO ENPLEGU ZERBITZUA</b>						
5892 MARTON PEREZ MIRIAN .....		C		ZUZENDARI KUDEATZAILEA		IRUÑA
<b>ZUZENDARITZA IDAZKARITZAREN BULEGOA</b>						
7581 BELOQUI ROS MARIA MAR .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>LAGUNTZA ETA KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN ZERBITZUA</b>						
10014 ARTEAGA MARTINEZ ANA .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
6169 HUTSIK .....		F	C	GIDARIA		IRUÑA
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ETA LANGILERIAREN ATALA</b>						
7526 ERASO GOÑI ESTHER .....	2	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
9457 HUTSIK .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>ERREGISTRO ETA LANGILERIAREN BULEGOA</b>						
6240 GIL CABAÑAS ELENA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
2589 PEREZ LAFUENTE MARIA JESUS .....	2	F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
6209 TORRECILLAS LUQUIN NIEVES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6197 ZUDAIRE MARTINEZ JOSEFINA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ATALA</b>						
6164 ALFARO TANCO EUGENIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5874 AURRECOECHEA GUTIERREZ FRANCISCO JAVIER .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
10389 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
10431 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
<b>PROGRAMEN JARRAIPENERAKO ATALA</b>						
10015 RETA ZUBIRI ANA JESUS .....		F	C	ATALBURUA		IRUÑA
<b>KONTROL ADMINISTRATIBOAREN BULEGOA</b>						
9660 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
10537 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
10538 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
10031 LAINEZ URRALUIS .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ZENTROAK KOORDINATU ETA EGIAZTATZEKO BULEGOA</b>						
10042 SOLANO LABAT CARLOS JESUS .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>KOMUNIKAZIORAKO ETA PROZESUAK HOBETU ETA KOORDINATZEKO ATALA</b>						
5601 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
6233 IZPURA ZABALZA YOLANDA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
10280 MIGUELIZ BASTERRA NORA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>PROZESUAK KOORDINATZEKO BULEGOA</b>						
10291 MONEO VILDA CARMEN .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>LANBIDE GAITASUNAK GARATZEKO ZERBITZUA</b>						
10016 ADIN SANZ JESUS CARLOS .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
2713 BRAVO VALLEJO AURELIA .....		F	C	ADMINISTRARI-OFIZIALA*		IRUÑA
<b>PROGRAMEN GARAPEN ETA BERRIKUNTZARAKO ETA ERREFERENTZIA NAZIONALEKO ZENTROAREN ATALA</b>						
10017 URRUTIA HEREDIA MARIA DOLORES .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>ENERGIA BERRIZTAGARRIEN ETA EFIZIENTZIA ENERGETIKOAREN ERREFERENTZIAKO ZENTRO NAZIONALAREN BULEGOA - ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAREN ARLOKO BURUTZA</b>						
10033 HUARTE POZAS ENRIQUE .....		F	C	BULEGOBURUA		IMARKOAIN
8611 HUTSIK .....		F	B	INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA		IMARKOAIN
8612 LEON ROBLEDO CRISTOBAL .....		F	C	ADMINISTRARIA		IMARKOAIN
<b>PROGRAMAZIOA DISEINATZEKO BULEGOA</b>						
5613 MARTINEZ ERAUSQUIN CRUZ .....		F	A	GOI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
6179 MARTINEZ IRIBARREN MERCEDES .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
10034 MENA ZABALA AMAYA .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>PROGRAMEN KUDEAKETA, BALORAZIO ETA ERAGINAREN ATALA</b>						
10541 BENGOCHEA CARPENA AMAYA .....	2	F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
10018 JUAMPerez EGUINO MARIA BELEN .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>JARRAIPEN ETA EBALUAZIO BULEGOA</b>						
10036 AINCIOA AINCIOA JUAN MANUEL .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
5609 ELORZ LEQZ MARIA PILAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5610 FERNANDEZ ASENJO OLGA .....		F	A	ENPLEGUKO GOI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
9423 HUTSIK .....		F	B	LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
5592 MAYO GARATE MARIA CARMEN .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
<b>NEURRIAK HEDATZEKO BULEGOA</b>						
10037 AGUERO GOÑI MARIA MAGDALENA .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
2705 AZNAREZ DIAZ MARIA BLANCA .....		F	B	GIZARTE-GRADUATUA*		IRUÑA
5608 BAZTAN IRIARTE MARIA PAZ .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
2714 BLANCO AZANZA ISABEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6181 GONZALO IRACEBURU MARIA JESUS .....	2	F	B	LANERAKO PRESTAKUNTZAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
10519 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
5589 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
5596 NIEVA ZARDOYA JOSE LUIS .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
2717 SANTESTEBAN IRIBARREN MARIA TERESA .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
10292 CEJUELA VALENTIN JESUS RAMON .....			F	B		BULEGOBURUA
6298 GUTIERREZ GONZALEZ VICTOR .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA		IRUÑA
<b>LANBIDE GAITASUNAK EGIAZTATZEKO ETA PRESTAKUNTZA PROPIOAREN ATALA</b>						
5607 ARDAITZ ESTEBANENA PATXI XABIER INAZIO .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		BURLATA
5606 DEVORA GARCIA MARIA MILAGROS .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		BURLATA
5598 HERAS GOÑI ANTONIO JUAN .....		F	B	LANERAKO PRESTAKUNTZAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		BURLATA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
5605 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		BURLATA
8610 HUTSIK .....		F	B	INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA		BURLATA
10579 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		BURLATA
5611 JIMENEZ UNZUE JESUS MARIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		BURLATA
5614 RECLUSA ESPELOSIN JESUS MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		BURLATA
10019 URDANOZ EZCURRA MARIA CRISTINA .....		F	A	ATALBURUA		BURLATA
<b>GAITASUNAK EGIAZTATZEKO BULEGOA</b>						
6229 EZCURRA IBARROLA MARIA JESUS .....		F	C	ADMINISTRARIA		BURLATA
10039 FERNANDEZ MARMIESSE MARIA ISABEL .....		F	A	BULEGOBURUA		BURLATA
6242 LALANA AGUAS SILVIA .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		BURLATA
6213 VILCHES PLAZA MARIA MERCEDES .....	2	F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		BURLATA
<b>ENPLEGUA SUSTATZEKO ETA ENPRESENTZAKO ZERBITZUETARAKO ZERBITZUA</b>						
10530 ONTORIA DEL CURA EVA .....		F	C	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>ENPLEGU PROGRAMA INTEGRALEN ATALA</b>						
10283 MORRAS ROS SUSANA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>LAN MUNDUAN SARTZEN LAGUNTZEKO BULEGOA</b>						
2715 HUTSIK .....		F	B	LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
6168 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10045 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ENPLEGU ETA PRESTAKUNTZA PROGRAMEN BULEGOA</b>						
5603 CIA GUELLENZU MIREN EDURNE .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6205 EZQUERRA SALES RAQUEL .....	2	F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
10518 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
10293 PASCUAL GALLO MARIA CRUZ .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>DESGAITUAK LAN MUNDUAN SARTZEN LAGUNTZEKO BULEGOA</b>						
2707 CIAURRIZ ZANUETA MARIA NIEVES .....		F	B	LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
10013 HUTSIK .....		F	B	LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
10575 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ENPLEGUA SUSTATZEKO ETA AUKERA BERDINTASUNERAKO ATALA</b>						
10284 HUTSIK .....		F	ABCD	ATALBURUA		IRUÑA
<b>KONTRATAZIORAKO PIZGARRIEN ETA EKONOMIA SOZIALAREN BULEGOA</b>						
2704 ALZUETA BAIGORRI INMACULADA .....		F	C	ADMINISTRARI-OFIZIALA*		IRUÑA
2706 BERRUETE CILVETI MARIA BLANCA .....		F	B	GIZARTE-GRADUATUA*		IRUÑA
7528 HUTSIK .....		F	B	LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
10294 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
10554 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
10539 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
6185 IZCO TEJADA JESUS JAVIER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
2712 LARRAINZAR USTARROZ INMACULADA .....		F	B	GIZARTE-GRADUATUA*		IRUÑA
6172 MARTINEZ COSGAYA ELENA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>ENPRESENTZAKO ZERBITZUEN ATALA</b>						
6176 AYESA GORRAIZ IRENE ISABEL .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		BURLATA
10025 CABODEVILLA ERASO MARIA IRANZU .....		F	A	ATALBURUA		BURLATA
6252 ESAIN AMEZQUETA IDOIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		BURLATA
6178 GARCIA OSINAGA CARLOS FERMIN .....		F	C	ADMINISTRARIA		BURLATA
7938 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		BURLATA
6199 LURI SANCHEZ FERNANDO .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		BURLATA
6244 OIZ IBARROLA DELIA .....		F	A	ENPLEGUKO GOI MAILAKO TITULUDUNA		BURLATA
6248 RECARTE ZABALZA MARIA ROSA .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		BURLATA
<b>KONTRATUEN ETA ENPLEGU ESKAINTZEN BULEGOA</b>						
10047 ARISTU BUENO ITZIAR .....		F	A	BULEGOBURUA		BURLATA
<b>EKINTZAILATZA BULEGOA</b>						
10295 ERANSUS GARCES ADOLFO .....		F	D	BULEGOBURUA		BURLATA
10084 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		BURLATA
10129 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		BURLATA
6200 LUSARRETA MORALES NATALIA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		BURLATA
<b>DESGAITASUNA DUTEN PERTSONENTZAKO ENPLEGU PROGRAMEN ATALA</b>						
10894 FABO APESTEGUIA MARIA ELADIA .....		F	C	ATALBURUA		IRUÑA
<b>LAN AKTIBAZIORAKO ETA LURRALDE KOORDINAZIORAKO ZERBITZUA</b>						
10531 ALFORJA SAGONE LOURDES .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		BURLATA
6235 FERNANDEZ MENDEZA MARIA PAZ .....		F	A	GOI MAILAKO TITULUDUNA*		BURLATA
<b>ORIENTAZIO ATALA</b>						
10282 AGINAGA GOIKOETXEA IÑAKI .....		F	A	ATALBURUA		BURLATA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
6167 BRAVO ORTUZAR ANGELICA .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		BURLATA
6225 GARDE ALASTUEY MAXIMO .....		F	A	ENPLEGUKO GOI MAILAKO TITULUDUNA		BURLATA
6223 HUTSIK .....		F	A	ENPLEGUKO GOI MAILAKO TITULUDUNA		BURLATA
6238 HUTSIK .....		F	A	ENPLEGUKO GOI MAILAKO TITULUDUNA		BURLATA
10542 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		BURLATA
9822 HUTSIK .....		F	A	ENPLEGUKO GOI MAILAKO TITULUDUNA		BURLATA
10521 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		BURLATA
10533 HUTSIK .....		F	A	ENPLEGUKO GOI MAILAKO TITULUDUNA		BURLATA
10577 LANDA LORES MARIA DOLORES .....		F	A	GOI MAILAKO TITULUDUNA		BURLATA
8711 RODRIGUEZ GONZALEZ ANA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		BURLATA
6173 SOLANO NUIN MARIA LUISA .....		F	C	ADMINISTRARIA		BURLATA
<b>NAZIOARTEKO PROGRAMEN BULEGOA</b>						
10043 ELORZ CABODEVILLA SONIA .....		F	B	BULEGOBURUA		BURLATA
<b>LURRALDE ANTOLAKETARAKO ETA AGENTZIEN KOORDINAZIOARAKO ATALA</b>						
10520 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		BURLATA
10281 ZAPATA AZCONA FERNANDO .....		F	C	ATALBURUA		BURLATA
<b>ALTSASUKO ENPLEGU AGENTZIA</b>						
6234 HUTSIK .....		F	A	ENPLEGUKO GOI MAILAKO TITULUDUNA		ALTSASU
10543 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	EC1	ALTSASU
10548 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1	ALTSASU
6662 JORGE PALACIOS MIGUEL ANGEL .....		F	C	AGENTZIAKO BURUA		ALTSASU
<b>ENPLEGU ARLOA</b>						
6682 CLAVER HORNAS VICENTE .....		F	B	ARLOKO ARDURADUNA		ALTSASU
<b>AGOIZKO ENPLEGU AGENTZIA</b>						
10544 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		AGOITZ
10549 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1	AGOITZ
6663 LANDER ERDOZAIN SILVIA .....		F	B	AGENTZIAKO BURUA		AGOITZ
<b>LIZARRAKO ENPLEGU AGENTZIA</b>						
6676 AISA ASIAIN AMAIA .....		F	B	AGENTZIAKO BURUA		LIZARRA
10100 HUTSIK .....		F	A	ENPLEGUKO GOI MAILAKO TITULUDUNA		LIZARRA
10472 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		LIZARRA
10545 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		LIZARRA
10546 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		LIZARRA
10550 PEREZ IRIARTE ESTHER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
<b>LODOSAKO ENPLEGU AGENTZIA</b>						
10529 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		LODOSA
6661 MORENTIN ABOS MARIA TERESA .....		F	C	AGENTZIAKO BURUA		LODOSA
<b>ENPLEGU ARLOA</b>						
6681 DRONDA LARRAINZAR MARTA .....		F	D	ARLOKO ARDURADUNA		LODOSA
6247 HUTSIK .....		F	A	ENPLEGUKO GOI MAILAKO TITULUDUNA		LODOSA
6617 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		LODOSA
<b>DONEZTEBEKO ENPLEGU AGENTZIA</b>						
6665 GAMBOA ZABALO MARIA JESUS .....		F	B	AGENTZIAKO BURUA		DONEZTEBE
10660 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		DONEZTEBE
10534 HUTSIK .....		F	A	ENPLEGUKO GOI MAILAKO TITULUDUNA		DONEZTEBE
8476 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		DONEZTEBE
6232 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	EC1	DONEZTEBE
<b>TAFALLAKO ENPLEGU AGENTZIA</b>						
6160 ALDUNATE MURUZABAL MARIA NIEVES .....		F	B	LANERAKO PRESTAKUNTZAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		TAFALLA
6675 APAOLAZA SAEZ DE VITERI ANA .....		F	A	AGENTZIAKO BURUA		TAFALLA
6184 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		TAFALLA
6198 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
10535 HUTSIK .....		F	A	ENPLEGUKO GOI MAILAKO TITULUDUNA		TAFALLA
10547 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		TAFALLA
<b>ENPLEGU ARLOA</b>						
6188 SERRA MENENDEZ ROMAN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
6680 VILLAR ZABALETA MARIA ISABEL .....		F	C	ARLOKO ARDURADUNA		TAFALLA
<b>LAN AKTIBAZIOARAKO ATALA</b>						
6237 ABAD OYARZUN VIRGINIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		BURLATA
6618 BEUNZA URRUTIA NATIVIDAD .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		BURLATA
10574 ETXAMENDI LAZARO MARIA CONCEPCION .....		F	B	ATALBURUA		BURLATA
10540 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		BURLATA
10517 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		BURLATA
10130 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		BURLATA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
10085 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		BURLATA
6171 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		BURLATA
6250 LOPEZ DE ARROYABE ALEGRIA MARIA ANGELES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		BURLATA
6182 MARTINEZ DE MORENTIN LIZARRAGA MIREN KARMELE .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		BURLATA
6202 MARTINEZ YANGUAS NEREA .....	2	F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		BURLATA
6219 MERINO GUTIERREZ MONTSERRAT .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		BURLATA
6196 MORIANA PEREZ JUAN CARLOS .....		F	C	ADMINISTRARIA		BURLATA
6254 PEREZ PICON MARIA DEL MAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		BURLATA
<b>IRUÑEKO 2. ZABALGUNEKO ENPLEGU AGENTZIA</b>						
9460 ALONSO GARCIA JOSE ANGEL .....		F	B	AGENTZIAKO BURUA		IRUÑA
6165 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
6239 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
6175 IRIARTE INDAVE ANA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6241 MARTINEZ ERQUICIA MARIA REYES .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
6246 PLAZA EGUIZABAL INES .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
6215 RIDAO AYANZ MARIA FE .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
6206 ROYO ELVIRA MARIA JESUS .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
6231 SESMA BEGUE VICTORIA .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
<b>TUTERAKO ENPLEGU AGENTZIA</b>						
6674 URDAIN DIAZ MARIA BEGOÑA .....		F	B	AGENTZIAKO BURUA		TUTERA
<b>ENPLEGU BULEGOA</b>						
6162 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		TUTERA
6190 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		TUTERA
6194 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		TUTERA
6208 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		TUTERA
9456 HUTSIK .....		F	A	ENPLEGUKO GOI MAILAKO TITULUDUNA		TUTERA
10528 HUTSIK .....		F	B	PRESTAKUNTZAKO ETA ENPLEGUKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		TUTERA
10536 HUTSIK .....		F	A	ENPLEGUKO GOI MAILAKO TITULUDUNA		TUTERA
6183 ILLERA ASENSIO CRISTINA .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		TUTERA
6195 MATEO LOPEZ JOSE MIGUEL .....		F	C	ADMINISTRARIA		TUTERA
6189 ORRIO ARBIZU JOSE IGNACIO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		TUTERA
5027 RAPUN LEON ANTONIO .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ADMINISTRAZIOA)		TUTERA
8638 REMON OSTA ANTONIO .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ADMINISTRAZIOA)		TUTERA
10576 SALCEDO CALVO ANA MARIA .....		F	B	BULEGOBURUA		TUTERA
<b>PERTSONEN AUTONOMIARAKO ETA GARAPENERAKO NAFARROAKO AGENTZIA</b>						
9859 FRANCES ROMAN INES .....		C		ZUZENDARI KUDEATZALEA		IRUÑA
<b>KUDEAKETAREN ETA BALIABIDEEN ZUZENDARIORDETZA</b>						
9933 ARANA AICUA CARLOS .....		G		ZUZENDARIORDEA		IRUÑA
<b>MENDEKOTASUNERAKO ITUNEN ATALA</b>						
10101 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
8323 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
7538 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
9934 SAINZ DE VICUÑA GIL MARIA NIEVES .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>INBERTSIO, OBRA ETA HORNIDURA ATALA</b>						
3339 ARANA AZPEITIA MIRIAM .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8293 BARBARIN LOPEZ ANA BELEN .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
2740 HUTSIK .....		F	B	INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
8134 HUTSIK .....		F	B	INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
8329 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
9658 HUTSIK .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA		IRUÑA
<b>HORNIDUREN BULEGOA</b>						
8306 GARDE IRIBARREN IZASKUN .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>PROGRAMEN ETA DIRULAGUNTZEN KUDEAKETAREN ATALA</b>						
9935 FERRERO PESO PILAR .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
8349 GONZALEZ SALGADO CARMEN .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7737 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
10578 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
<b>ENTITATEEKIKO KOORDINAZIORAKO BULEGOA</b>						
3078 CABODEVILLA AZCONA LOURDES .....		F	B	GIZARTE-LANGLEIA		IRUÑA
8289 HUTSIK .....		F	A	ZUZENDARI TEKNIKOA		IRUÑA
10773 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGLEIA		IRUÑA
2891 MARTIN CARMONA ANA .....		F	B	GIZARTE-HEZITZAILEA		IRUÑA
8304 PATTERNAIN REMON MARIA ROSARIO .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>PROGRAMETARAKO KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN BULEGOA</b>						
9775 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
8344 IRIARTE ICHASO MARIA CARMEN .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6621 SALVADOR LEZAUN ESTHER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>LANGILERIA ATALA</b>						
3685 ARRIAZU ANTON CARLOS .....	2	F	B	LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
3333 GARCIA ARGUINANO JOSE MANUEL .....		F	C	ATALBURUA		IRUÑA
3336 GIL OCARIZ JUAN LUIS .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
4224 MORIONES PEREZ ANA MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
3337 PAZ GORDO ALICIA IRENE .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
2838 TIEBAS GONZALEZ BEGOÑA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>BALORAZIOEN ETA ZERBITZUEN ZUZENDARIORETZA</b>						
8341 ARANDA HIDALGO EVA M.* .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
3763 HUTSIK .....		F	A	MEDIKUA		IRUÑA
9608 HUTSIK .....		T	A	MEDIKUA		IRUÑA
9932 SALA LOPEZ OLGA .....		G		ZUZENDARIOREDA		IRUÑA
3282 SOLA MATEOS ALBERTO .....		F	A	MEDIKUA		IRUÑA
<b>ZORREN KUDEAKETA ETA KONTROLAREN BULEGOA</b>						
9826 GLARIA AZNAREZ MARIA IDOYA .....		F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
5416 RODRIGUEZ CANTERO MARIA ISABEL .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8299 ROMANO BASARTE MARIA CRISTINA .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
7544 URTASUN ZUBIRI ITZIAR .....		F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
<b>ADINEKOENTZAKO ZERBITZUEN ATALA</b>						
5414 AMATRIAIN ARTIEDA MARIA DOLORES .....		F	B	OLT-EUD*		IRUÑA
7027 ARRAIZA MARTINEZ ANA ISABEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
3386 HORCADA BAZTAN ROSA .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
3356 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
6564 JAURRIETA ELCANO TEODORO .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
4180 MAEZTU VILLAFRANCA MARIA CARMEN .....	2	F	B	GIZARTE-LAGUNTZAILEA*		IRUÑA
7943 YOLDI BENGEO ANA ISABEL .....		F	B	GIZARTE-HEZITZAILEA		IRUÑA
8109 ZARRANZ ORESTE NATALIA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>DESGAITASUNA DUTEN PERTSONENTZAKO ZERBITZUEN ATALA</b>						
2899 ABAD MARTINEZ MARIA ELENA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
2873 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-HEZITZAILEA		IRUÑA
2861 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
2726 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA
4854 TREBOL URRRA AINHOA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>DESGAITASUNA DUTEN PERTSONENTZAKO ZENTROEN BULEGOA</b>						
8302 RUBIO ORTEGA CRISTINA .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>PRESTAZIOAK KUDEATZEKO ATALA</b>						
10895 ARRIZABALAGA LIZARRAGA MARIA VICTORIA .....		F	D	ATALBURUA		IRUÑA
2847 ESPARZA LIBERAL ANA MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
8342 GARCIA HUARTE MARIA PILAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6941 GARCIA LOPEZ DE ARANA AMAYA .....	2	F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
7540 GAZTAMBIDE GANUZA MARIA SOLEDAD .....		F	B	OLT-EUD*		IRUÑA
10774 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
10330 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
10220 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
10102 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
7720 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
3364 JIMENEZ MARTINEZ INMACULADA .....		F	B	ERIZAINA		IRUÑA
5854 REPARAZ RAZQUIN CAMINO .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
6586 VACA GUERGUE MARIA TERESA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>BANAKAKO ARRETA PROGRAMEN BULEGOA</b>						
2855 CASTIELLA ALONSO SILVIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8627 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>BALORAZIO ZENTROA</b>						
3309 ALBORUA IRIARTE BEATRIZ .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8338 ARNEDO VILLANUEVA ANA .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA		IRUÑA
3116 CALVO HERRERO MIGUEL ANGEL .....		F	B	ERIZAINA		IRUÑA
8326 CHOCARRO RESANO ANA ISABEL .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
8337 CUAIRAN YEREGUI OLGA .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA		IRUÑA
67463 DUCAY SABANDO MARGARITA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4024 GARCIA IPARRAGUIRRE MARIA IDOYA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
3304 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		
8333 HUTSIK .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA		IRUÑA
3297 HUTSIK .....		F	A	MEDIKU OROKORRA		IRUÑA
8325 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA		IRUÑA
10469 HUTSIK .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	EC1	IRUÑA
10222 HUTSIK .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA		IRUÑA
10221 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA		IRUÑA
9659 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA		IRUÑA
8335 LAPARRA ALGUACIL JOANA .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA		IRUÑA
8348 LIZASO ERICE JUANA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EB2	IRUÑA
8332 LOPEZ AYESA SUSANA .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA		IRUÑA
8350 MONREAL GORRIZ MARIA CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
3310 OLITE MERINO MARIA JOSE .....		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA
8336 PORTILLO CIRIZA MIREN .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA		IRUÑA
8347 RODRIGUEZ GARCIA TANIA .....	3	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5182 SANZ LANA EVA MARIA .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3313 SARASA ARMENDARIZ CELIA .....		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA
8334 TAUS IBUARBEN MARIA LUISA .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA		IRUÑA
5577 URDANIZ MENDIA YOLANDA .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
4855 ZUGASTI MORIONES MIGUEL JAVIER .....		F	A	ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>EL VERGEL ZAHAR ETXEA</b>						
3068 AGUILERA VARELA ISABEL .....	2	F	D	ZAINZTAILE GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3083 ALZUAZ JAURRIETA MARIA JESUS .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3018 ARCE SERRANO ALBERTO .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
3121 ARENAS MARISCAL FELISA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3123 ARIZCUREN ZUZA MARIA CRISTINA .....		F	D	ZAINZTAILE GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
2815 ARMENDARIZ MARTINEZ IVAN .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3125 ARNEDILLO MORENO MARIA ROSA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3154 ARRARAS HIDALGO BEATRIZ .....		F	D	ZAINZTAILE GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3191 ARTIEDA RODRIGO JOSE LUIS .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3119 AUSEJO AZPILICUETA BEGOÑA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3084 AUZMENDI MAÑERU IMANOL .....		F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
7547 AYESA GORRAIZ GEMA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3071 AYESA LOPEZ JUAN JOSE .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3090 AYESA MERINO JAVIER .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3110 AZCONA ARMENTEROS FERNANDO .....	7	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
9609 BAQUEDANO MURGUI MARIA MONSERRAT .....		F	D	ZAINZTAILE GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3104 BAYLON UGARTE FRANCISCO JAVIER .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3105 BEPERET MARIEZCURRENA BEATRIZ .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3077 BULDAIN ECHARRI ANGEL .....		F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
6557 CHOURRAUT AGUIRRE SARA .....		F	B	OLT-EUD*		IRUÑA
3074 ENCISO SANZ BEATRIZ .....		F	B	ERIZAINA		IRUÑA
3103 ERVITI LARREA MARIA ANGELES .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3030 ESTOMBA ALONSO MARIA ISABEL .....		F	D	ZAINZTAILE GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3178 ETXEGARAI GARAIKOETXEA PATXI XABIER .....		F	D	ZAINZTAILE GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3153 EUSA GARATEA IGNACIO JAVIER .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3131 FERNANDEZ ECHEVERRIA JOSE M.º .....		F	D	ZAINZTAILE GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3075 FERNANDEZ SATRUSTEGUI MARIA JOSE .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3087 GARCIA GONZALEZ MARIA CARMEN .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
2811 GOLDARACENA CATALAN IGNACIO .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
6556 HERMIDA BLANCO AINOA .....		F	B	OLT-EUD*		IRUÑA
2928 HERNANDEZ RUIZ DE LARRINAGA ELENA .....		F	D	SUKALDEKO URGAZLEA		IRUÑA
4925 HUTSIK .....		F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
4655 HUTSIK .....		T	D	ZAINZTAILE GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3158 HUTSIK .....		F	D	ZAINZTAILE GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3145 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
4123 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA		IRUÑA
3189 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3188 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3166 HUTSIK .....		F	D	ZAINZTAILE GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3172 HUTSIK .....		F	D	ZAINZTAILE GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3186 HUTSIK .....		F	D	ZAINZTAILE GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3152 HUTSIK .....		F	D	ZAINZTAILE GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3179 HUTSIK .....		F	D	ZAINZTAILE GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3173 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3177 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3175 HUTSIK .....		F	D	ZAINZTAILE GERONTOLOGIKOA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
10556 HUTSIK .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA		IRUÑA
10516 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
10515 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
10331 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRETAKO ARDURADUNA		IRUÑA
9610 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
8723 HUTSIK .....		F	D	SUKALDEKO URGAZLEA		IRUÑA
8139 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
8138 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
7982 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
7981 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
7979 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
7978 HUTSIK .....		F	D	SUKALDEKO URGAZLEA		IRUÑA
7723 HUTSIK .....		F	D	MAINTENTZE-LANETAKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
68630 HUTSIK .....		F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
7541 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA		IRUÑA
7243 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
7242 HUTSIK .....		F	D	MAINTENTZE-LANETAKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7241 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
7240 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
7239 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
7238 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
7237 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
7236 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
7235 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
7234 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
7233 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
7230 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA		IRUÑA
7229 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA		IRUÑA
6592 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3031 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3032 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3033 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3035 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3040 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3069 HUTSIK .....		F	C	BILTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
3076 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3082 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3086 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
2821 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3092 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
2818 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
2814 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3098 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3101 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
2813 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
2842 HUTSIK .....		F	B	EGOITZAKO ZUZENDARIA		IRUÑA
3111 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3112 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3114 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3117 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3143 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3138 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
61543 HUTSIK .....		F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
65336 HUTSIK .....		F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
3135 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3134 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3127 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
2783 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
3124 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3122 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
2812 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3120 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3139 IGOA MUNDIÑANO M.ª AIALA .....		F	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3034 IRIARTE OSAMBELA MARIA VICENTA .....		F	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3106 IRISARRI GOÑI MARIA GORETTI .....	2	F	D	ZAINZAILER GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3094 ITURRI MALON ARTURO .....		F	D	MAINTENTZE-LANETAKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
2774 LABIANO URTASUN ITZIAR .....		F	B	OLT-EUD*		IRUÑA



Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
3136 LASA TORRELLAS SILVIA .....	2	F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3081 LORENTE ELIA EVA MARIA .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3159 MARTINEZ ARNEDE ROSA MARIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
2963 MARTINEZ DE LIZARRONDO GALAÑENA MARIA ROSARIO .....		F	B	ERIZAINA		IRUÑA
3072 MARTINEZ GABARRUS MARIA GORETTI .....		F	B	ERIZAINA		IRUÑA
3107 MEDINA CHAPARTEGUI AGUSTIN .....		F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
3171 MONTORO RESA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*		IRUÑA
3118 MORENO GLARIA ROBERTO .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3183 MORODO ESCULTA M.ª YOLANDA .....		F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3184 MUNARRIZ SAN NICOLAS MARTA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*		IRUÑA
3080 OLLO JORDAN BEATRIZ .....		F	B	ERIZAINA		IRUÑA
3176 PUIG MARTON BLANCA .....	2	F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3108 RIPA NAVA MARIA LOURDES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
3028 RUIZ DELGADO IRENE .....		F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3091 SANCHEZ ITURRI AITZIBER .....		F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
3155 SANZ GOÑI MARIA ESTHER .....		F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
6562 SANZ LASAGA LOREA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA		IRUÑA
3137 SARASA ASIAIN ANA ISABEL .....		F	D	KLINIKAKO LAGUNTZAILEA*		IRUÑA
3126 SEGURA GIL BAKARTXO .....	3	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
7232 TARDIO MARTINEZ BEATRIZ .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA		IRUÑA
3132 TERE VEGA ANA ISABEL .....	2	F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		IRUÑA
3180 URIZ RODRIGUEZ VIRGINIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3093 VELAZ LOPEZ OLIVIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
<b>ERIZAINZAKO KOORDINAZIO UNITATEA</b>						
9776 APESTEGUI EGEA EDURNE .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>MANTENTZE-LANEN UNITATEA</b>						
9777 CABALLERO LUSARRRETA MIGUEL ANGEL .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>SUKALDE UNITATEA</b>						
9778 MORALES REMON MIGUEL ANGEL .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>SANTO DOMINGO ZAHAR ETXEA</b>						
3038 ARNEDILLO REMIREZ ANA ISABEL .....		F	D	TELEFONISTA		LIZARRA
3041 BARBARIN ARRONIZ ASCENSION .....		F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		LIZARRA
8728 CARLOS GALVEZ MARIA PUY .....		F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		LIZARRA
3157 DIAZ DE CERIO JIMENEZ MARIA CRISTINA .....	2	F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		LIZARRA
8372 ERDOZAIN ECHAVARRI CARMELO .....		F	D	ETXEZAINA		LIZARRA
4044 ESCOSTEGUY GOÑI MARIA TERESA .....		F	D	EGOITZAKO ZUZENDARIA		LIZARRA
3020 GARCIA ROMERO ANTONIO JOSE .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
4456 GOÑI LARA BENITO DANIEL .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
6569 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		LIZARRA
6558 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA		LIZARRA
4924 HUTSIK .....		F	C	SUKALDARIA		LIZARRA
6570 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		LIZARRA
6584 HUTSIK .....		F	D	ETXEZAINA		LIZARRA
6587 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
4651 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		LIZARRA
4595 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		LIZARRA
4457 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
2822 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
3182 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		LIZARRA
2823 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		LIZARRA
6589 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
6590 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
7231 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA		LIZARRA
7275 HUTSIK .....		F	C	SUKALDARIA		LIZARRA
7725 HUTSIK .....		T	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
7980 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		LIZARRA
2794 HUTSIK .....		F	D	ETXEZAINA		LIZARRA
2820 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
8623 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		LIZARRA
8724 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		LIZARRA
8725 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		LIZARRA
8726 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		LIZARRA
8727 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		LIZARRA
9839 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		LIZARRA
2995 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
2999 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA		LIZARRA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
3003 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
2830 HUTSIK .....		T	D	ZERBITZU OROKORRAK (7)		LIZARRA
3037 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
2829 HUTSIK .....		T	D	ZERBITZU OROKORRAK (7)		LIZARRA
3039 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		LIZARRA
2824 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
3043 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
3045 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		LIZARRA
3047 HUTSIK .....		F	C	SUKALDARIA		LIZARRA
3050 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		LIZARRA
3052 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA		LIZARRA
3054 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
3055 HUTSIK .....		F	D	SUKALDEKO URGAZLEA		LIZARRA
8729 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		LIZARRA
3058 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA		LIZARRA
3059 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		LIZARRA
3060 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
3064 HUTSIK .....		F	D	SUKALDEKO URGAZLEA		LIZARRA
3065 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
3156 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
2921 IBAÑEZ GARCIA MIGUEL .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
3049 IZCUE ROS JOSE ANGEL .....		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA		LIZARRA
2996 JAURRIETA IRIBARREN MARIA .....	7	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
2895 LOPEZ ASARTA MARIA CARMEN .....		F	C	ZERBITZU ANITZETAKO ARDURADUNA		LIZARRA
3057 MUÑOZ LAPEÑA NIEVES .....		F	D	ZAINZAILA GERONTOLOGIKOA		LIZARRA
8136 URDANGARAIN SANZ M. JOSE .....		F	D	SUKALDEKO URGAZLEA		LIZARRA
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN UNITATEA</b>						
9780 MARTINEZ DE MORENTIN GARRAZA MARIA TERESA .....		F	C	BULEGEBURUA		LIZARRA
<b>SAN JOSE ZENTROA</b>						
3219 AGOS SOROZABAL MARIA ELENA .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
8023 AHECHU EGÜES MARIA BLANCA .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3259 ALASTUEY SAN MIGUEL PABLO .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3253 ALCOLEA ZABALZA MARIA JESUS .....		F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
3215 ALDABA LECUMBERRI ELENA .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
10513 ARANGUREN RUIZ ROSA MARIA .....	2	F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
8477 ARBUNIES SANCHEZ MARTA .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
8031 BAOS ANIA MARIA ANGELES .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
2964 BARRENECHE IRIGOYEN JUAN .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3208 BENGOCHEA ARBELOA MARIA CRISTINA .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3237 BIURRUN ECHARTE RAFAEL .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3268 BURGUI GORRIZ MARIA DE LA NORA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
6595 BURUSCO REMONDEGUI JUANA MARIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
4114 CARRASCO VERA INMACULADA .....		F	B	OLT-EUD*		IRUÑA
3241 CASTELLOT LUSARRETA YOSUNE .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3263 CELORRIO NAVARRO MARIA .....		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA
3273 CESTAU APESTEGUIA FERMIN JAVIER .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3200 CORRES SANTAMARIA MARIA JOSE .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3235 CRUZ RONCAL M.ª JOSE .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3266 ECHEGARAY IBARRA M.ª TERESA .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3245 ECHEVERRIA MARTORELL MARIA NIEVES .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3283 ELIZALDE ANDUEZA EVA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
8024 ELIZARI CASTRILLO MARIA ASUNCION .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3205 ELORZ METAUTEN LAURA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3285 ELVIRA MARTINEZ REGINA .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3194 EQUIZA ALDAVE JAVIER MIGUEL .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3221 ERBURU ITOIZ MARIA JESUS .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3165 ESPARZA MARTIN JUAN RAMON .....	15	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3193 ETULAIN NUN MIREN .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3195 GARAYOA URIZ MARIA ANGELES .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3216 GARCIA AZCONA CONCEPCION .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3224 GARCIA DE GALDEANO MANGADO LAURA .....	2	F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3088 GEA PEREZ JOSE .....		F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
4645 HERNAEZ PRIETO ELENA .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3276 HERNANDEZ GUILLEN NURIA .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3257 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3258 HUTSIK .....		F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
7942 HUTSIK .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
3260 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
7939 HUTSIK .....		F	B	PSIKOMOTRIZISTA		IRUÑA
3262 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3102 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
7724 HUTSIK .....		F	D	MANTENTZE-LANETAKO LAGUNTZAILA		IRUÑA
3267 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
7722 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
7721 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
6598 HUTSIK .....		T	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3275 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA		IRUÑA
3207 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3277 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3278 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3279 HUTSIK .....		F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
2807 HUTSIK .....		T	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3284 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
2809 HUTSIK .....		T	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3286 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3287 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
6085 HUTSIK .....		F	B	EGOITZAKO ZUZENDARIA		IRUÑA
3290 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3291 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3293 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3294 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3295 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
4650 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3354 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
4649 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
2808 HUTSIK .....		T	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
4291 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
4292 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
4293 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
4642 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
4643 HUTSIK .....		T	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
4644 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
4646 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
4647 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
4648 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3256 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3202 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3220 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3222 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3223 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3217 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3226 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3227 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
9730 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA		IRUÑA
3230 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3231 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
2803 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
8140 HUTSIK .....		F	D	MANTENTZE-LANETAKO LAGUNTZAILA		IRUÑA
2804 HUTSIK .....		T	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
8030 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
8029 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3212 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
8028 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3239 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3240 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
8027 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3242 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
8026 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3244 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3209 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
8025 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
10514 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3247 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
2805 HUTSIK .....		T	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3251 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
3252 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
10555 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-HEZITZAILA		IRUÑA
2806 HUTSIK .....		T	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3255 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3249 IRAOLA SAEZ DE ALBENIZ MARIA LUISA .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3206 IZCO TERE CAROLINA .....	2	F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3214 JAUREGUI CILVETI AMAYA .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3095 JIMENEZ MERIDEÑO FLORENTINO .....		F	D	ZERBITZU OROKORRETAKO ARDURADUNA		IRUÑA
65490 LAHOZ ASENSIO CARLOS .....		F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
3272 LAJARIN CASTELLOT ANGEL MARIA .....		T	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3196 LARRAURI OLLOQUIEGUI SUSANA .....	2	F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3192 LARRONDO GONZALEZ IÑIGO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILA		IRUÑA
3211 LEONOR RUIZ TERESA .....	2	F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3204 LOPEZ PLUMED EVA .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3218 MANGADO ARMENDARIZ MARIA PILAR .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3250 MARTINEZ IMIZCOZ MARIA MAR .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3270 MARTINEZ MARTIN ARANTZA .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
2816 MAYOR ARZOZ MARIA CRISTINA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3199 MIGUELIZ GARCES DAVID .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3261 MORACHO PEREZ ANA MARIA .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3234 NAGORE HERRANZ TERESA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3233 NAVARRO IRISARRI MARIA BEATRIZ .....	2	F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3288 PADRAO DEL CAMPO HELENA .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3264 PASCUAL IRIARTE ALICIA .....	2	F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3311 PASCUAL LITAGO NOEMI .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
6597 PEREZ ARTUCH ANGEL M.ª .....	7	T	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3243 PEÑA MASCARELL SUSANA .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
2913 REBOLLEDO MANGADO JESUS MARIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3213 REDONDO ARTEAGA MARIA TERESA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3269 RODRIGUEZ OTEO MARIA REYES .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3238 ROYO ITURRATE JESUS .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3527 RUBIO IBARZO MARIA SARA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA		IRUÑA
3246 SAEZ DE JAUREGUI PEREZ DE EULATE ISABEL .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3197 SANCHEZ GONZALEZ MARIA SOL .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3228 SANCHEZ PINO LUCIA .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3248 SARRATEA AZCARRAGA MARIA ANGELES .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3274 SENOSIAIN ARTOZKI ELENA .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3162 SERNA ANTON ANA ESTHER .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
6594 SETUAIN IRISARRI JOSE JAVIER .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3203 TURRILLAS AYESA MARIA LOURDES .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3254 UHARTE POZUETA MARIA CARMEN .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
8137 URRIZALQUI CERVANTES PILAR .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3210 VALENCIA SAINZ DE BARANDA MARIA LUZ .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
3232 VALPUESTA CILVETI EDUARDO MARIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3236 ZUBIRI AMATRIAIN ANA JESUS .....		F	D	ZAINZAILA		IRUÑA
6593 ZUDAIRE BURGUI ERNESTO .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
<b>ZAINZAILAEN KOORDINAZIO UNITATEA</b>						
9779 LIZAUR ALIAGA PETRA .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>LUR GORRI EGOITZA</b>						
2965 AGUAS ARANGUREN MARIA JOSE .....		F	B	GIZARTE-HEZITZAILA		IRUÑA
6110 ARBELOA LERGA JUDIT .....		F	B	ZUZENDARIA		BARAÑAIN
4565 ARREGUI CHAVES MODESTO .....		F	C	HEZITZAILA		IRUÑA
2875 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-HEZITZAILA		BARAÑAIN
2881 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-HEZITZAILA		BARAÑAIN
7407 HUTSIK .....		T	B	GIZARTE-HEZITZAILA		BARAÑAIN
2892 MATEO MIGUELIZ SOLEDAD .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		BARAÑAIN
<b>ARRETA GOIZTIARREKO ZENTROA</b>						
8346 ARNAIZ TOME VERONICA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILA		IRUÑA
7539 CABODEVILLA JIMENEZ CAMINO .....		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA
7545 CIREZ GARAYOA IDOIA .....		F	B	PSIKOMOTRIZISTA		SARRIGUREN
7941 DIAZ DE RADA GIL PATRICIA .....		F	B	PSIKOMOTRIZISTA		SARRIGUREN
3298 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGOA	EB2	IRUÑA
3301 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA		SARRIGUREN
4598 HUTSIK .....		F	A	ERREHABILITAZIOKO MEDIKUA		IRUÑA
7940 HUTSIK .....		F	B	LOGOPEDA	EB2	SARRIGUREN
10087 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA		SARRIGUREN

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
10775 HUTSIK		F	B	GIZARTE-LANGILEA		SARRIGUREN
3306 IGOA IRAURGUI MARIA LUZ		F	B	PSIKOMOTRIZISTA		SARRIGUREN
3163 JORGE PEREZ MARIA CARMEN		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		SARRIGUREN
7546 MONJE JAURRIETA MARIA ASUNCION		F	B	PSIKOMOTRIZISTA		SARRIGUREN
3308 MUÑOZ YUSTE EVA MARIA	2	F	B	LOGOPEDA		SARRIGUREN
6563 NOAIN INSAUSTI JONE MIREN		F	B	FISIOTERAPEUTA		SARRIGUREN
3296 PIQUERAS GONZALEZ PATRICIA		F	B	LOGOPEDA		SARRIGUREN
3315 SAINZ DE BARANDA LOPEZ ARTAMENDI BEATRIZ		F	A	MEDIKU OROKORRA		IRUÑA
8110 VACA GUERGUE JESUS MARIA		F	B	ZUZENDARIA		SARRIGUREN/IRUÑA
9463 ZABALZA FERNANDEZ MARIA INMACULADA		F	B	PSIKOMOTRIZISTA		SARRIGUREN
<b>FAMILIAREN ETA ADINGABEEN ZUZENDARIORDETZA</b>						
9931 GURBINDO MARIN MIGUEL ANGEL		G		ZUZENDARIORDEA		IRUÑA
6583 HUTSIK		F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
3007 HUTSIK		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
3006 HUTSIK		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		LIZARRA
2992 HUTSIK		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
2991 HUTSIK		F	D	SUKALDEKO URGAZLEA		LIZARRA
<b>FAMILIAREN ATALA</b>						
6642 ARGUIÑANO SANCHEZ MARIA SOLEDAD		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
7028 ESQUIROZ VILLANUEVA MILAGROS		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7742 HIJOSA PARDO MARIA JESUS		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
2786 HUTSIK		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6585 LIZARBE LIZARBE MARIA SOLEDAD		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
2885 LOPEZ RUFINO CARMEN		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
7029 LUIS TELLECHEA RAQUEL	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7030 RUBIO MARCO MARIA		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>FAMILIA BULEGOA</b>						
8351 HUTSIK		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA
6452 SARRIAS ESCORS SUSANA		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ADMINISTRAZIO AFERETARAKO BULEGOA</b>						
10030 HUGALDE ELIZALDE ENRIQUE		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>BABESGABETASUN EGOEREN BALORAZIO ATALA</b>						
2852 BLANCO LACABE GEMA		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6568 CARDIEL DIAZ DE CERIO MARIA BELEN		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
7026 ESPARZA VALENCIA MARIA CARMEN		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10285 GARCIA LOPEZ ANA ISABEL		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
10223 HUTSIK		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
10086 HUTSIK		F	B	GIZARTE-HEZITZAILEA		IRUÑA
10471 HUTSIK		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
7532 HUTSIK		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA
7024 HUTSIK		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA
2884 HUTSIK		F	B	GIZARTE-HEZITZAILEA		IRUÑA
2870 HUTSIK		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
2810 HUTSIK		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA
8353 PEREZ DE OBANOS RODRIGO NATALIA	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>BABESGABETASUN EGOEREN BALORAZIO BULEGOA</b>						
9825 HUTSIK		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA
10287 LOPEZ MORIONES CRISTINA		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ZAINZA KUDEATZEKO ETA NEURRI JUDIZIALAK BETEARAZTEKO ATALA</b>						
10286 ETXAMENDI TIEBAS ANA MARIA		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
2840 HUTSIK		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
8186 HUTSIK		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
8315 HUTSIK		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10219 HUTSIK		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA
10379 HUTSIK		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA
2865 SANZ MURUZABAL MARTA		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6566 ZALGUIZURI SOTO CRISTINA		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
<b>NEURRI JUDIZIALAK BETEARAZTEKO BULEGOA</b>						
10288 LACOSTA ARTIGAS MARIA ELENA		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ZAINZA KUDEATZEKO BULEGOA</b>						
10289 HERNANDEZ IMIRIZALDU RUBEN		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
2883 HUTSIK		F	B	GIZARTE-HEZITZAILEA		IRUÑA
3066 HUTSIK		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
7533 HUTSIK		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA
5852 JORDAN GOÑI CRISTINA		F	A	PSIKOLOGOA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>NAZIOKO ETA NAZIOARTEKO ADOPZIOEN BULEGOA</b>						
10290 ESCRICH ROLDAN ANTONIO .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>NUUESTRA SEÑORA DE RONCESVALLES HAUR ESKOLA</b>						
2902 DELGADO URRA MARIA CRISTINA .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
2905 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
2907 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
2910 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
2971 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
6148 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
10659 HUTSIK .....		F	D	SUKALDEKO URGAZLEA		IRUÑA
8371 LARRIPA PEREZ MARIA PILAR .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
7409 MATEO PEREZ PILAR .....		F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
2901 ROMERO BERLIN MARIA JESUS .....		F	C	HAUR ESKOLAKO ZUZENDARIA		IRUÑA
2908 RUBIO GARCIA DE GALDIANO MARIA CONCEPCION .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
<b>SANDUZELAIAKO HAUR ESKOLA</b>						
2927 BALERDI ARRAZUBI MARIA JESUS .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
2923 HERVAS MUÑOZ MARTA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
10361 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA	EC1	IRUÑA
2926 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA	EC1	IRUÑA
2925 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
2918 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
2914 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA	EC1	IRUÑA
2912 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
2897 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
2924 JIMENEZ DIAZ LAURA .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA	EC1	IRUÑA
2990 MARTIN ECHEVERRIA IDOIA .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
2920 PRIETO IRIARTE INES .....		F	C	HAUR ESKOLAKO ZUZENDARIA		IRUÑA
2919 SAIZ OSINAGA EDUARDO .....		F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
2916 SAN MARTIN SALVOCH MARIA PILAR .....	2	F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
2922 SANTAMARIA MENDOZA VALENTINA .....		F	D	SUKALDEKO URGAZLEA		IRUÑA
<b>NINIA ETXEA HAUR ESKOLA</b>						
2931 ANDUEZA MUNARRIZ NATIVIDAD .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
2929 ESPINAR COGOLLUDO MARIA CARMEN .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
63285 HUTSIK .....		F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
5916 HUTSIK .....		F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
3051 HUTSIK .....		F	D	SUKALDEKO URGAZLEA		IRUÑA
2989 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
2979 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
2940 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
2937 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
2938 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
2933 IGLESIAS SALES GREGORIA .....		F	C	HEZITZAILEA		IRUÑA
2934 LAMBRIAVE SANTAMARIA JOSE FELIX .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
2793 LOPEZ IBORRA EDUARDO .....		F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
2936 MUÑOZ GOMEZ MARIA YOLANDA .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
2935 OBREGOZO RUBIO MARIA ASUNCION .....		F	C	HAUR ESKOLAKO ZUZENDARIA		IRUÑA
2939 ROS ALEGRIA ANA ISABEL .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
2930 YOLDI LIZARRAGA MARIA TERESA .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
<b>SANTA TERESA HAUR ESKOLA</b>						
2944 ALDUNATE ECHARRI PEDRO .....		F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
2942 ARMENDARIZ MARTINEZ MARIA JOSE .....		F	C	HAUR ESKOLAKO ZUZENDARIA		IRUÑA
2947 CAPILLA GOMEZ M.ª TERESA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
2981 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
2953 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
2948 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
2946 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
2945 HUTSIK .....		F	D	SUKALDEKO URGAZLEA		IRUÑA
2943 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
2900 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
64775 HUTSIK .....		F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
2952 MENDAIZA CLEMENTE JOSE ANTONIO .....	2	F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
6120 PASCUAL IRIARTE CARMEN .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
<b>EGUNSENTI HAUR ESKOLA</b>						
2969 ARNEDO PEREZ LAURA .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		BURLATA
2957 CRUZ MOLINA FRANCISCA .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		BURLATA
2973 FERNANDEZ ARAUJO M.ª ROSARIO .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		BURLATA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
2968 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		BURLATA
2962 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		BURLATA
2956 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		BURLATA
2955 HUTSIK .....		F	D	SUKALDEKO URGAZLEA		BURLATA
2966 LARRAZA ARBIZU NEREA .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		BURLATA
2972 MATEO SAINZ MARIA DEL CARMEN .....		F	C	SUKALDARIA		BURLATA
2974 NAVARRO IÑIGO MARIA JESUS .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		BURLATA
2967 PEREDA GOÑI MARIA .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		BURLATA
2954 RECALDE GOICOECHEA LETICIA .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		BURLATA
6689 URTASUN LABALDE MATILDE PILAR .....		F	C	HAUR ESKOLAKO ZUZENDARIA		BURLATA
2961 VALDES SAGÜES MARTA .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		BURLATA
<b>NIÑO JESUS HAUR ESKOLA</b>						
2977 AYUSO JARA MARIA CARMEN .....		F	C	SUKALDARIA		CORELLA
2976 CERQUEIRA MONTES JUAN LUIS .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		CORELLA
2980 FERNANDEZ PRADA ANA MARIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		CORELLA
2792 GOÑI BERMEO MARIA DOLORES .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		CORELLA
2951 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		CORELLA
2917 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		CORELLA
2915 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		CORELLA
2978 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		CORELLA
2988 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		CORELLA
2982 LOPEZ MORON BEGOÑA .....		F	B	HAUR ESKOLAKO ZUZENDARIA		CORELLA
2983 MONREAL NAVARRO MILAGROSA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		CORELLA
2984 OCHOA BEAMONTE ROSA MARIA .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		CORELLA
2985 SANZ PEREZ MILAGROSA .....		F	D	SUKALDEKO URGAZLEA		CORELLA
2986 SETAS BARANDALLA SUSANA .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		CORELLA
<b>NUUESTRA SEÑORA DE LOS ANGELES HAUR ESKOLA</b>						
3017 BERUETE VIDAN ROBERTO .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
10362 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA	EC1	IRUÑA
6147 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
6146 HUTSIK .....		F	C	HAUR ESKOLAKO ZUZENDARIA		IRUÑA
3321 HUTSIK .....		F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
3014 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3013 HUTSIK .....		F	D	SUKALDEKO URGAZLEA		IRUÑA
3010 HUTSIK .....		F	C	HEZITZAILEA	EC1	IRUÑA
3008 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA	EC1	IRUÑA
3000 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
2998 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA		IRUÑA
2906 HUTSIK .....		F	C	HAUR-HEZITZAILEA	EC1	IRUÑA
3015 NICOLAY BEZUNARTEA MARIA ANGELES .....		F	C	HEZITZAILEA		IRUÑA
2898 PALACIOS BESCOS LETICIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
3012 PEREZ MENDOZA LUIS MIGUEL .....	2	F	C	SUKALDARIA		IRUÑA
3011 URRARANDANAZ MARIA IDOYA .....	7	F	C	HEZITZAILEA		IRUÑA
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>						
2750 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
2771 IRIARTE ARISTU IGNACIO .....		F	A	IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA		IRUÑA
3335 JAUREGI OJER JOSU .....		F	D	ETXEZAIN MANDATARIA		IRUÑA
2859 OCHOA IZURDIAGA ANA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
3865 UDI AZNAREZ LEONOR .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
<b>LANGILERIAREN KUDEAKETARAKO BULEGOA</b>						
9772 MARTINEZ DE MORENTIN SEVILLANO INMACULADA .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
4923 RABAL ETXEBERRIA ELENA FELISA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>ERREGISTRO ETA AGIRITEGI BULEGOA</b>						
2738 HERRERO GARCIA M. ANGELES .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
3225 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7408 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7929 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8340 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1	IRUÑA
8621 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10048 MENCOS JIMENEZ REBECA .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
2876 OROZ GOÑI MARIA TERESA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
2851 SEGURA IBAÑEZ BEATRIZ .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>ADMINISTRATIO AFERETARAKO BULEGOA</b>						
2785 ESANDI FERNANDEZ LOREA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
2844 GARCIARENA OTANO MARIA .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>AURREKONTUEN KUDEAKETARAKO ATALA</b>						
7537 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
4840 INCHUSTA SARASIBAR CRISTINA .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
3328 MUÑOZ GARDE ANDRES .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>AURREKONTUEN KUDEAKETA ETA KONTABILITATEKO BULEGOA</b>						
3332 ARMENDARIZ SEMBEROIZ BEGOÑA .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
2846 DIEZ ESCUSOL MARIA PILAR .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
2872 FORONDA ORTIZ INMACULADA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>MENDEKOTASUNAREN ARRETAREN ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>						
8319 ARANA AICUA CARLOS .....	2	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
3361 AROCENA MARTINEZ DE IRUJO MARIA MARTA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10383 GANUZA SANCHO JUAN CARLOS .....	2	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
9890 JIMENEZ IZU EDUARDO .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
7535 SARASIBAR MARCO CARLOS .....	2	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
<b>INKLUSIOAREN, BABES SOZIALAREN ETA FAMILIAREN ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>						
9891 FERNANDEZ GARCIA MARIA ALBA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
7536 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
7949 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
2749 OYAGA ZALBA AGUSTIN .....	2	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
<b>IKUSKAPEN ATALA</b>						
9383 ARRIKABERRI BERGARA MIKEL AINGERU .....		F	B	GIZARTE ZERBITZUETAKO IKUSKATZAILEA		IRUÑA
10777 AYERRA GURPEGU CARMELO .....		F	B	GIZARTE ZERBITZUETAKO IKUSKATZAILEA		IRUÑA
9382 BEROIZ REDIN MARIA .....		F	B	GIZARTE ZERBITZUETAKO IKUSKATZAILEA		IRUÑA
8622 HUTSIK .....		F	A	GOI MAILAKO TITULUDUNA*		IRUÑA
2748 IZCO SANZ MAIDER .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
2742 MURU GUTIERREZ ROSSANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8287 SANCHEZ VIDEGAIN JESUS ANGEL .....		F	B	GIZARTE ZERBITZUETAKO IKUSKATZAILEA		IRUÑA
<b>OSASUN DEPARTAMENTUA</b>						
1539 INDURAIN ORDUNA MARIA SANTOS .....		M		NAFARROAKO GOBERNUKO KONTSEILARIA		IRUÑA
<b>KABINETEA</b>						
7140 CARMONA JUANMARTIÑENA LUIS .....		G		KABINETEKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6269 IRIBARREN CORERA JESUS .....		C		KABINETEBURUA		IRUÑA
1540 MORENO USERO MARIA JOSE .....		G		KABINETEKO IDAZKARIA		IRUÑA
10346 OLZA ANDUEZA IDOIA .....		G		KABINETEKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>OSASUN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
1546 ARTUNDO PURROY CARLOS MIGUEL .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
67434 RIPERO BAÑALES MARIA DOLORES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA (16)		IRUÑA
<b>OSASUN ARLOKO HERRITARTASUNAREN, ASEGURAMENDUAREN ETA BERMEEN ZERBITZUA</b>						
5081 HUTSIK .....		F		ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>ADMINISTRAZIO AFERETARAKO BULEGOA</b>						
7505 GOÑI LUSARRETA JOSE JAVIER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1543 GOÑI MORENO OLGA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1146 OTEIZA ANDUEZA MARIA DOLORES .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1145 PEREZ ESLAVA MARIA LUISA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1722 RICO DE LEON BEATRIZ CANDIDA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
5890 SALVATIERRA GALDUROZ BEGOÑA .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>OSASUN ARLOKO HERRITARTASUNAREN ETA ASEGURAMENDUAREN ATALA</b>						
10839 ANTOÑANZAS BAZTAN ELENA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
10230 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		IRUÑA
<b>OSASUN JARDUEREN IKUSKAPENERAKO ATALA</b>						
4825 BIURRUN ELIZAGA MIGUEL ANGEL .....		F	A	OSASUNEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA (MEDIKUA) (11)		IRUÑA
4861 GONZALEZ HERRAIZ MARIA TERESA .....		F	A	MEDIKU IKUSKATZAILEA* (11)		IRUÑA
1699 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA		IRUÑA
1705 HUTSIK .....		F	A	MEDIKUA (11)		IRUÑA
9972 IDOATE CERVANTES MARIA FE .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>FARMAZIA ANTOLAMENDU ETA IKUSKAPENAREN ATALA</b>						
5442 ELVERDIN GARCES CONCEPCION .....		F	A	OSASUN NAZIONALEKO FARMAZIALARIA* (11)		IRUÑA
10229 HUTSIK .....		F	A	FARMAZIALARIA (11)		IRUÑA
8736 HUTSIK .....		F	A	FARMAZIALARIA (11)		IRUÑA
3970 HUTSIK .....		F	A	FARMAZIALARIA (11)		IRUÑA
3846 IZU BELLOSO EUGENIO CRUZ .....		F	A	FARMAZIALARIA (11)		IRUÑA
9361 VIÑUALES LORIENTE ANA BERTA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA



Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>PLANGINTZARAKO, EBALUAZIORAKO ETA EZAGUTZA KUDEATZEKO ZERBITZUA</b>						
5083 ABAD VICENTE FRANCISCO JAVIER .....	2	F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
5919 EGEA BEORLEGUI M. MERCEDES .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
4065 EZQUERRO RODRIGUEZ MARIA ESTHER .....		L	A	OSASUNEO TEKNIKARIA*		IRUÑA
1692 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10365 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
10387 HUTSIK .....		F	A	PREBENTZIO MEDIKUNTZAKO ETA OSASUN PUBLIKOKO MEDIKU ESPEZIALISTA		IRUÑA
<b>EKONOMIA AFERETARAKO ETA BARNE ARAUBIDEKO BULEGOA</b>						
1720 GARAYOA URIZ TERESITA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
6911 MANCEBO DOMINGUEZ JOSE MANUEL .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
9804 MERINO VENTOSA MARINA .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN BULEGOA</b>						
1550 BEGUISTAIN URCHIPIA MARIA LOURDES .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
4917 ETAYO ETAYO MARIA PILAR .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
5920 GOÑI CUESTA CARLOS MIGUEL .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
9802 LARRASOANA ZUNZARREN RAQUEL .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>OSASUN ZERBITZUEN PLANGINTZA, ANTOLAMENDU ETA KONTRATAZIO ATALA</b>						
9973 FUERTES GOÑI M. CARMEN .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
10094 HUTSIK .....		F	A	OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
3898 MUGARRA BIDEA ITXASO .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
<b>EBALUAZIO ESTRATEGIKOAREN BULEGOA</b>						
9704 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>IKERKETARAKO, BERRIKUNTZARAKO ETA EZAGUTZA KUDEATZEKO ATALA</b>						
9975 DE GAMINDE INDA IDOIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>EZAGUTZA KUDEATZEKO BULEGOA</b>						
9705 BEORLEGUI ARTETA CARMEN .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>PRESTAKUNTZA KUDEATZEKO BULEGOA</b>						
9706 DIAZ DE RADA PARDO MARIA OLGA .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>PRESTAKUNTZA ATALA</b>						
9974 GUEMBE SUJESUN MARIA JESUS .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
4173 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
<b>IKERKETA KUDEATZEKO BULEGOA</b>						
9803 GARISOAIN LERENDEGUI MARIA VICTORIA .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>						
2694 GARCIA GARCIA MARIA PILAR .....		F	A	IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA		IRUÑA
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>						
3674 ALVAREZ ALONSO MARTA .....	2	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
9701 FERNANDEZ LANA MARTA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
1548 IRIARTE AMIGOT MIREN NEKANE .....		2	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)	
<b>SOSTENGU JURIDIKOA EMATEKO BULEGOA</b>						
9708 CIAURRIZ GARCIA MARIA TERESA .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ESPEDIENTEAK TRAMITATZEKO BULEGOA</b>						
3914 PRIMICIA DONAZAR MARIA PILAR .....		F	C	ADMINISTRARI-OFIZIALA*		IRUÑA
9709 SANZ MUTILOA MARIA PILAR .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN ETA MODERNIZAZIOAREN ATALA</b>						
61945 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
9977 HUTSIK .....		F		ATALBURUA		IRUÑA
<b>EBAZPENAK KUDEATZEKO BULEGOA</b>						
70037 DIAZ JIMENEZ FRANCISCA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9712 LARRAGUETA LECUMBERRI MARIA PUY .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
61920 TOLLAR VENTURA JOSE MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1704 ZAZU PIRAMUELLES GLORIA .....	5	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>KONTABILITATE BULEGOA</b>						
4870 ARIZ LARRAINZAR MARIA ROSARIO .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
1560 SAN MARTIN SANCHEZ MARIA CARMEN .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>LANGILERIA ETA ARTXIBO BULEGOA</b>						
1698 MUGICA BERGUA ANA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10117 ZAZU PIRAMUELLES GLORIA .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
65808 ZUNZARREN JAURRIETA INIGO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>HERRITARREN ARRETARAKO BULEGOA</b>						
70052 ALVAREZ GONZALEZ FELIX .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1544 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
10118 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
63151 IRIARTE ARDANAZ MARIA ELENA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1547 SANCHEZ LOPEZ CATALINA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
7564 SANTAMARIA GARCIA MARIA JESUS .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
7502 SENOSIAIN GARCIA AMPARO .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>HERRITARREKIKO HARREMANETAKO DEPARTAMENTUA</b>						
10732 OLLO HUALDE ANA .....		M		NAFARROAKO GOBERNUKO KONTSEILARIA		IRUÑA
<b>KABINETEA</b>						
9849 ARMENDARIZ PLATON MIKEL .....		C		KABINETEBURUA		IRUÑA
9850 GORRICO TRANCANELLA PATRICIA .....		G		KABINETEKO IDAZKARIA		IRUÑA
9851 ROS MORENCOS IGNACIO MARIA .....		G		KABINETEKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>KANPO EKINTZARAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
5935 GARCIA FIGUEROA ANA CONCEPCIÓN .....		F	C	ADMINISTRARIA	IB2/FB2	BRUSELAS
10363 HUTSIK .....		F	A	GOI MAILAKO TITULUDUNA	IC1/FB2	BRUSELAS
9838 HUTSIK .....		F	A	TELEKOMUNIKAZIOETAKO INGENIARIA		BRUSELAS
10760 IRUJO AMEZAGA MIKEL .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
10079 VEGUILLAS RODRIGUEZ MIRIAM .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>EUROPAKO EKINTZAREN, ESKUALDEEN ARTEKO LANKIDETZAREN ETA KANPOKO HERRITARREN ZERBITZUA</b>						
10844 PELLEJERO GOÑI PEDRO MARIA .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>EUROPAKO GAIAK KOORDINATZEKO ETA BULTZATZEKO ATALA</b>						
8146 LOPEZ MAYO MARTA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	IB1	IRUÑA
10298 MIER GOMEZ CARMEN .....		F	A	ATALBURUA	IB2	IRUÑA
<b>KANPOAN DIREN HERRITARREKIKO HARREMANETARAKO ATALA</b>						
10845 MARTINEZ DE VIRGALA LUSARRETA IÑAKI XABIER .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>NAFAR BILTOKIEN ETA ERKIDEGOEN ETXEEN BULEGOA</b>						
10076 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ESKUALDEEN ARTEKO ETA MUGAZ GAINDIKO LANKIDETZAREN ATALA</b>						
7465 HUTSIK .....		F	A	GOI MAILAKO TITULUDUNA	I	IRUÑA
10297 RONCAL DELGADO MARINA .....		F	B	ATALBURUA	IB1/FB2	IRUÑA
5432 ZALDUA LASA JON .....		F	A	GOI MAILAKO TITULUDUNA	I	IRUÑA
<b>BAKEAREN, BIZIKIDETZAREN ETA GIZA ESKUBIDEEN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
10112 JANICES RODRIGUEZ PEDRO MARIA .....	2	F	C	ADMINISTRARIA	EC1	IRUÑA
9864 ZABALZA ARREGUI MARTIN .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
<b>BIZIKIDETZAREN ETA GIZA ESKUBIDEEN ZERBITZUA</b>						
10525 HUTSIK .....		F		ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>BIKTIMEN ARRETARAKO BULEGOA</b>						
9906 BURUSCO JUANDEABURRE BLANCA ESTHER .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
10111 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	EC1	IRUÑA
<b>BIZIKIDETZA ATALA</b>						
10110 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ADMINISTRAZIOA)		IRUÑA
9908 HUTSIK .....		F	AB	ATALBURUA		IRUÑA
<b>NAFARROAKO MEMORIAREN INSTITUTUA</b>						
10526 GASTON AGUAS JOSE MIGUEL .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
10552 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA - LIBURUZAINA		IRUÑA
10551 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
<b>MEMORIA ATALA</b>						
10527 IBAÑEZ NAVASCUES MANUEL .....		F	A	ATALBURUA	EC1	IRUÑA
<b>DOKUMENTAZIO ATALA</b>						
10846 LAYANA ILUNDAIN CESAR .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>EUSKARABIDEA-EUSKARAREN NAFAR INSTITUTUA</b>						
34887 ARREGUI PEREZ JOSEBA MIKEL .....	2	F	A	GOI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
37615 ARREGUI PEREZ JOSEBA MIKEL .....		C		ZUZENDARI KUDEATZAILEA		IRUÑA
35966 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)	EC1	IRUÑA
<b>PROGRAMEN BULEGOA</b>						
35973 ARIZCUREN BALDA MARIA MILAGROS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1	IRUÑA
36365 AZCARATE LANGARICA ITZIAR .....		F	D	BULEGOBURUA	EC1	IRUÑA
36003 ESTEVAN SANCHEZ ASIER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1	IRUÑA
35972 JIMENEZ IRURTZUN LAURA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1	IRUÑA
<b>EUSKARA ADMINISTRAZIO PUBLIKOETAN GARATZEKO ZERBITZUA</b>						
10897 MORRAS ARANOA HASIER .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>EUSKARAREN EGIAZTAPENEN ETA PRESTAKUNTZAREN ATALA</b>						
35983 ALBERRO GOÑI ANA ISABEL .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
36017 ANDUEZA FERNANDEZ DE LAS HERAS ANA ISABEL .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
35982 ARAMBURU VIDE GAIN JOSE IGNACIO .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
36016 ASENSO CHOCARRO MARIA CARMEN .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
9895 FERNANDEZ ANAUT JAVIER .....		F	B	ATALBURUA	EC1	IRUÑA
35977 GONZALEZ SAGÜES MARIA PAZ .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
36021 GOÑI ALEGRIA FELIX MIGUEL .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
36024 GUILLENEA DENDARIETA MARIA JOSE .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
36015 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
35976 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
36061 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1	IRUÑA
36020 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
36022 LARRION GALDEANO FRANCISCO JOSE .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
35984 LIZARRAGA LAZCANO JUAN IGNACIO .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
35978 MARTINEZ RECARÍ IGNACIO LUIS .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
36025 PLA ERROZ MARIA TERESA .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
35979 RAMOS ALFARO MARIA ASUNCION .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
35985 RETEGUI BELOQUI MARIA DEL MAR .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
<b>EGIAZTAPENEN ETA EBALUAZIOEN BULEGOA</b>						
35975 CESTA BARAIBAR MARIA INMACULADA .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
10078 SARALEGI ALKOTZ MIREN MIRARI .....		F	B	BULEGOBURUA	EC1	IRUÑA
<b>AHOLKULARITZA ATALA</b>						
10898 DEL RIO SOLANO MARIA CONCEPCION .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>HIZKUNTZA BALIABIDEEN ZERBITZUA</b>						
9893 HUTSIK .....		F		ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
7453 LOS ARCOS PEREZ LUIS MARCELO .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
<b>ITZULPEN ATALA</b>						
36002 AGIRRE SARASOLA PELLO .....		F	A	EUSKARA ITZULTZAILEA	EC1	IRUÑA
36009 ALONSO FOURCADE JUAN RAMON .....	7	F	A	EUSKARA ITZULTZAILE-INTERPRETEA	EC1	IRUÑA
35993 DIEZ DE ULZURRUN SAGALA ITZIAR .....		F	A	EUSKARA ITZULTZAILEA	EC1	IRUÑA
35991 ECHEVARRIA ARIZNABARRETA MONICA .....		F	A	EUSKARA ITZULTZAILEA	EC1	IRUÑA
35994 EPALZA RUIZ DE ALDA AINGERU .....		F	A	EUSKARA ITZULTZAILEA	EC1	IRUÑA
36062 ERREA IRISARRI ALBERTO .....		F	A	EUSKARA ITZULTZAILE-INTERPRETEA	EC1	IRUÑA
35995 ETXANOBE ARRIETA AITZIBER .....		F	A	EUSKARA ITZULTZAILEA	EC1	IRUÑA
35989 GOÑI BERIAIN MIKEL .....		F	A	EUSKARA ITZULTZAILEA	EC1	IRUÑA
7945 HUTSIK .....		F	A	EUSKARA ITZULTZAILEA	EC1	IRUÑA
36063 HUTSIK .....		F	A	EUSKARA ITZULTZAILE-INTERPRETEA	EC1	IRUÑA
35990 HUTSIK .....		F	A	EUSKARA ITZULTZAILEA	EC1	IRUÑA
35999 MARAÑON QUINTANA IRATI .....		F	A	EUSKARA ITZULTZAILEA	EC1	IRUÑA
36030 MENDIOLA AGIRRE AITZOL .....		F	A	EUSKARA ITZULTZAILE-INTERPRETEA	EC1	IRUÑA
35987 OYANGÜREN CASTAÑEIRA MIREN .....		F	A	ATALBURUA	EC1	IRUÑA
35998 PLA AZANZA OIHAN .....		F	A	EUSKARA ITZULTZAILEA	EC1	IRUÑA
35592 RECALDE IRIGOYEN PASCUAL .....		F	A	EUSKARA ITZULTZAILEA	EC1	IRUÑA
35992 REY ESCALERA FERNANDO .....	2	F	A	EUSKARA ITZULTZAILEA	EC1	IRUÑA
36000 SESTORAIN ZESTAU JOSE MARIA PEDRO .....		F	A	EUSKARA ITZULTZAILEA	EC1	IRUÑA
35988 SOLANA ALDUCIN ARANTZAZU .....		F	C	ADMINISTRARIA	EC1	IRUÑA
35996 VILCHES PLAZA MIKEL JOSEBA .....		F	A	EUSKARA ITZULTZAILEA	EC1	IRUÑA
36010 WYSSENBACH IBARRA USOA .....		F	A	EUSKARA ITZULTZAILE-INTERPRETEA	EC1	IRUÑA
36001 ZABALETA SAROBE ALAITZ .....		F	A	EUSKARA ITZULTZAILEA	EC1	IRUÑA
36008 ZABALZA ALEMAN FERMIN .....		F	A	EUSKARA ITZULTZAILE-INTERPRETEA	EC1	IRUÑA
<b>EUSKARAREN SUSTAPENAREN ETA PLANGINTZAREN ZERBITZUA</b>						
9894 HUTSIK .....		F		ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
36023 OIARTZUN SAGASTIBELTZA FERNANDO .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
<b>EUSKARA SUSTATZEKO ATALA</b>						
36065 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
35981 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
35986 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
36026 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
10228 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
36019 MAIZ ULAIAR ENEKA .....		F	B	ERDI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA	EC1	IRUÑA
9897 MUGERTZA IMAZ MARIA ESTHER .....		F	A	ATALBURUA	EC1	IRUÑA
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>						
9863 GORRICHIO OCHOA JOSE MIGUEL .....		F	A	IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA		IRUÑA
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>						
10113 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
9909 SOLA JIMENEZ JOSE IGNACIO .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBO ETA EKONOMIKOAREN ATALA</b>						
9910 ARCAÑA SANCHEZ CRISTINA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>GAI ADMINISTRATIBOEN ETA LANGILERIAREN BULEGOA</b>						
10115 BAZTAN ARRASTIA BLANCA ESTHER .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
10073 CUEVAS REMON GRACIELA .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
10114 LOITEGUI BIURRUN ELENA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTAILEA	EC1	IRUÑA
<b>EKONOMIA AFERETARAKO BULEGOA</b>						
10074 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
10116 SUESCUN SANCHEZ CARLOS JAVIER .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTAILEA		IRUÑA
<b>EUROPAR ERAKUNDEEKIKO PROZEDURETARAKO LAGUNTZA TEKNIKOAREN ATALA</b>						
9900 DE MIGUEL MAIZA ROSA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
1031 IDOATE PLATERO BEATRIZ .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTAILEA	IB2	IRUÑA
<b>UNIBERTSITATEKO, BERRIKUNTZAKO ETA ERALDAKETA DIGITALEKO DEPARTAMENTUA</b>						
10733 CIGUDOSA GARCIA JUAN CRUZ .....		M		NAFARROAKO GOBERNUKO KONTSEILARIA		IRUÑA
<b>KABINETEA</b>						
10737 LANDA PASQUEL ANA ROSARIO .....		G		KABINETEKO IDAZKARIA		IRUÑA
10738 URBIOLA OCHOA SOFIA VIRGINIA .....		G		KABINETEKO LAGUNTAILEA		IRUÑA
10736 VILLAR VAZQUEZ ROI .....		C		KABINETEBURUA		IRUÑA
<b>UNIBERTSITATEKO ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
10762 BURUSCO JUANDEABURRE ANA JESUS .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
32575 LANZ AGUIRRE M. ANGELES .....		F	C	ADMINISTRARIA (16)		IRUÑA
<b>UNIBERTSITATEKO ZERBITZUA</b>						
39077 HUTSIK .....		F		ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>UNIBERTSITATEKO ATALA</b>						
37447 GOMEZ MANRIQUE ANGEL LUIS .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
38509 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
39008 PEQUEÑO GUTIERREZ JOSE CARLOS .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>IKERKETARAKO ETA NAZIOARTERATZEKO LAGUNTZEN BULEGOA</b>						
34076 MARTIRENA IURETA CARLOS .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>BERRIKUNTZAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
10763 MARTINEZ ORTIGOSA ROSARIO .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
<b>EROSKETA PUBLIKO BERRITZAILEAREN ATALA</b>						
10880 HUTSIK .....		F		ATALBURUA		IRUÑA
<b>I+G+B ZERBITZUA</b>						
3831 HUTSIK .....		F	A	APLIKAZIOETAKO ANALISTA*		IRUÑA
10301 VICENTE ALZUAZ ANA MARIA .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>I+G+B ARLOKO KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN BULEGOA</b>						
2584 ATAUN HUARTE SUSANA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
10444 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>OSASUNAREN ARLOKO I+G+B ATALA</b>						
10304 IBAÑEZ ARRIEZU JESUS MARIA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>AUTOMOZIOAREN, MEKATRONIKAREN, SORKUNTZA INDUSTRIEN ETA INDUSTRIA DIGITALEN ARLOETAKO I+G+B ATALA</b>						
10302 OJER TORRES SILVIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>ENERGIAREN ARLOKO I+G+B ATALA</b>						
10305 BEA CIDRIAN GUILLERMO .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
9428 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOIA		IRUÑA
<b>ELIKAKATEAREN ARLOKO I+G+B ATALA</b>						
10303 ARANDIA MIURA AMAIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
2605 HUTSIK .....		F	A	INDUSTRIA INGENIARIA		IRUÑA
6180 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOIA		IRUÑA
<b>ERALDAKETA DIGITALEKO ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
7473 AQUIERRETA CANGAS JOSE IGNACIO .....		F	A	ANTOLAKETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
10764 GARMENDIA PEREZ GUZMAN MIGUEL .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
3756 HUTSIK .....		F	A	ANTOLAKETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
3839 HUTSIK .....		F	A	ANTOLAKETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
7479 HUTSIK .....		F	B	ANTOLAKETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
8609 HUTSIK .....		F	A	ANTOLAKETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
9364 HUTSIK .....		F	A	ANTOLAKETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
5424 LANDA PASQUEL ANA ROSARIO .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		SARRIGUREN
873 MARTINEZ SANCHEZ MARIA PURIFICACION .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTAILEA		SARRIGUREN

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>						
6913 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		SARRIGUREN
9298 ILUNDAIN SUQUIA JESUS IGNACIO .....		F	A	ATALBURUA		SARRIGUREN
<b>LAGUNTZA ADMINISTRATIBOAREN ETA DIGITALIZAZIOAREN ATALA</b>						
10480 DEL CASTILLO ARTAZCOZ INMACULADA .....		F	B	ATALBURUA		SARRIGUREN
840 GAZTANBIDE ATXUTEGI MAITE .....		F	C	ADMINISTRARIA		SARRIGUREN
6092 HERNANDORENA OCHANDORENA DOLORES .....		F	C	ADMINISTRARIA		SARRIGUREN
868 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		SARRIGUREN
1058 VALDES SANCHEZ PABLO .....		F	C	ADMINISTRARIA		SARRIGUREN
<b>AZPIEGITURA TEKNOLOGIKOEN ETA EUSKARRI ZENTROAREN ZERBITZUA</b>						
881 AGUIRRE BEZUNARTEA MARIA SAGRARIO .....		F	C	ADMINISTRARIA		SARRIGUREN
871 ARDANAZ ABAURREA FRANCISCO JAVIER .....	2	F	C	INFORMATIKAKO OPERADOREA		SARRIGUREN
3872 BLANCO RODRIGUEZ MARIA YOLANDA .....	2	F	A	TELEKOMUNIKAZIOETAKO INGENIARIA		SARRIGUREN
890 CHAMORRO RUIZ MARIA JOSEFA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		SARRIGUREN
5097 ECHARTE AYERRA FRANCISCO .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		SARRIGUREN
6903 HUTSIK .....		F	A	SISTEMA INFORMATIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
885 HUTSIK .....		F	C	INFORMATIKAKO OPERADOREA		SARRIGUREN
887 ROTA ARRIETA GORKA .....	2	F	C	INFORMATIKAKO OPERADOREA		SARRIGUREN
845 SUESCUN OSET ANA ISABEL .....		F	A	SISTEMA INFORMATIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
866 VIZCAY SESMA ANA BEATRIZ .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		SARRIGUREN
<b>IKT AKTIBOAK KUDEATZEKO ATALA</b>						
10882 DEL BARRIO ORTIZ MARIA ESTRELLA .....		F	C	ATALBURUA		SARRIGUREN
<b>AZPIEGITURA TEKNOLOGIKOEN ATALA</b>						
896 AISA PEREZ DE CIRIZA JOSE MARIA .....	2	F	B	SISTEMEN PROGRAMATZAILEA		SARRIGUREN
3860 CILVETI JIMENEZ FRANCISCO JOSE .....		F	A	SISTEMA INFORMATIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
883 HUTSIK .....		F	B	SISTEMEN PROGRAMATZAILEA		SARRIGUREN
899 HUTSIK .....		F	B	PROGRAMATZAILE ANALISTA		SARRIGUREN
6737 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA		SARRIGUREN
62500 MACHAIN MARTIARENA PABLO .....	5	F	B	INFORMAZIO SISTEMETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
6659 ZARIQUEGUI ALDAVE EDUARDO .....		F	A	ATALBURUA		SARRIGUREN
<b>SISTEMEN BULEGOA</b>						
893 FONTALBA ROMERO ANDRES .....		F	B	BULEGOBURUA		SARRIGUREN
<b>TELEKOMUNIKAZIO SISTEMEN ATALA</b>						
6490 ARIAS ELIZARI MARIA CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		SARRIGUREN
7110 GARDE GURPEGUI ANDRES .....		F	A	ATALBURUA		SARRIGUREN
1823 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		SARRIGUREN
3753 HUTSIK .....		F	A	TELEKOMUNIKAZIOETAKO INGENIARIA		SARRIGUREN
4159 IRIARTE ZANCAJO JUAN ANTONIO .....		F	C	ADMINISTRARIA		SARRIGUREN
5840 VAZQUEZ LOPEZ LINO .....	2	F	A	TELEKOMUNIKAZIOETAKO INGENIARIA		SARRIGUREN
<b>EKOIZPEN ATALA</b>						
847 ECHEVERRIA GOÑI FRANCISCO JAVIER .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA		IRUÑA
904 ELIZALDE CALVILLO IKER .....	2	F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
8073 GALINDO SALDIAS SERGIO .....		F	A	ATALBURUA		SARRIGUREN
828 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA		SARRIGUREN
848 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA		IRUÑA
898 HUTSIK .....		F	B	SISTEMEN PROGRAMATZAILEA		SARRIGUREN
923 HUTSIK .....		F	A	SISTEMA INFORMATIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
65874 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
850 SARAGÜETA URTASUN CARLOS .....	2	F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA		SARRIGUREN
<b>EKOIZPEN BULEGOA</b>						
855 ARZA LAURENZ JOSE .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA		SARRIGUREN
870 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		SARRIGUREN
<b>ERRENDIMENDUAREN KUDEAKETARAKO ETA SEGURTASUNERAKO ATALA</b>						
9743 BOYANOV KATZAROV ROUMEN .....		F	A	ATALBURUA		SARRIGUREN
68079 ECAY HURTADO ABEL .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO OFIZIALA		SARRIGUREN
956 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
954 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
902 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
67868 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA		SARRIGUREN
65844 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA		SARRIGUREN
<b>EUSKARRI ZENTROAREN ATALA</b>						
10481 LIBERAL OBANOS ROBERTO .....		F	A	ATALBURUA		SARRIGUREN
<b>DEPARTAMENTUETAKO INFORMAZIO SISTEMEN ZERBITZUA</b>						
946 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		SARRIGUREN
8068 SOLCHAGA IBERO ALBERTO .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		SARRIGUREN

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>LEHENDAKARITZAKO, JUSTIZIA ETA MIGRAZIO POLITIKETAKO ETA ESKUBIDE SOZIALETAKO ARLOETAKO PROIEKTUEN ATALA</b>						
7470 HUTSIK .....		F	A	SISTEMA INFORMATIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
9963 SANCHEZ GOMEZ JOSE CARLOS .....		F	A	ATALBURUA		SARRIGUREN
<b>GARAPEN EKONOMIKO ETA ENPRESARIALEKO, HERRITARREKIKO HARREMANETAKO, KULTURA ETA KIROLEKO ETA ENPLEGUKO ARLOETAKO PROIEKTUEN ATALA</b>						
9964 ARRIETA SALINAS ITZIAR .....		F	A	ATALBURUA		SARRIGUREN
<b>LURRALDE ANTOLAMENDUKO, LURRALDE KOHESIOKO, LANDA GARAPEN ETA INGURUMENENKO ETA UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNTZAKO ARLOETAKO PROIEKTUEN ATALA</b>						
9965 HUTSIK .....		F		ATALBURUA		SARRIGUREN
<b>OSASUN TEKNOLOGIEN ZERBITZUA</b>						
844 LABAIEN ARBE MARIA CARMEN .....		F	A	SISTEMA INFORMATIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
8462 SANZ URETA JOAQUIN .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		SARRIGUREN
<b>ERITXEENTZAKO LAGUNTZA INFORMATIKOAREN BULEGOA</b>						
6476 ALDUAN CHIVITE ANGEL MARIA .....		F	B	BULEGOBURUA (1)		TUTERA
<b>OSASUN ANTOLAMENDUAREN ATALA</b>						
863 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
8463 LABIANO ELCANO JOSE LUIS .....		F	A	ATALBURUA		SARRIGUREN
<b>OSASUN HISTORIA ELEKTRONIKOAREN ATALA</b>						
8464 FRIAS PARDO ALBERTO .....		F	A	ATALBURUA		SARRIGUREN
973 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
957 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
<b>ARRETA ESPEZIALIZATUKO INFORMAZIO SISTEMA ADMINISTRATIBOEN ATALA</b>						
8465 IRIBAS JIMENEZ IRATI .....		F	B	ATALBURUA		SARRIGUREN
955 IZKUE MENDI EDURNE .....	2	F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
934 VILLAFRANCA ALVAREZ YOLANDA .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
<b>OSASUN TEKNOLOGIEN ATALA</b>						
10883 ACHAERANDIO ALVIRA ELISA .....		F	B	ATALBURUA		SARRIGUREN
<b>OSASUN SISTEMETARAKO SOFTWARE ARKITEKTURAREN ATALA</b>						
914 CIORDIA VELA JUAN PABLO .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
953 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
7265 HUTSIK .....		F	A	SISTEMA INFORMATIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
9966 ROMERO HERRERO CARLOS .....		F	B	ATALBURUA		SARRIGUREN
<b>ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOKO, OGASUNEKO, GIZA BALIABIDEETAKO ETA SITNA-KO ZERBITZUA</b>						
4193 AYERRA EUSA SILVIA .....	7	F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
4158 DEL BURGO ALDAYA PILAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		SARRIGUREN
4194 FERNANDEZ DE ARROYABE OLAORTUA ASIER .....	2	F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
858 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
929 HUTSIK .....		F	B	INFORMATIKAKO PROGRAMATZAILEA		SARRIGUREN
933 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
4195 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
7928 HUTSIK .....		F	A	SISTEMA INFORMATIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
6277 ROZAS ARANGUREN JUAN ANTONIO .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		SARRIGUREN
5409 SEGURA ULAYAR MARIA JOSE .....	2	F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
<b>ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOAREN ATALA</b>						
10376 BERMEJO PARRA MARIA JULIA .....		F	A	ATALBURUA		SARRIGUREN
7469 PAGOLA OTEIZA AINHOA .....	3	F	A	SISTEMA INFORMATIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
<b>ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOAREN ARAUBIDE JURIDIKOAREN BULEGOA</b>						
10597 AGOS ROMEO MONTSERRAT .....		F	A	BULEGOBURUA		SARRIGUREN
<b>INFORMAZIO SISTEMA ZENTRALEN ATALA</b>						
837 BASTERRA OLORIZ GARBIÑE .....	2	F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
909 CABAÑAS ALONSO ELENA .....	2	F	A	INFORMATIKAKO ANALISTA		SARRIGUREN
9744 CONDEARENA ORTEGA MIGUEL .....		F	A	ATALBURUA		SARRIGUREN
7475 HUALDE IBAÑEZ FRANCISCO JAVIER .....	2	F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
928 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
930 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
7287 HUTSIK .....		F	A	ANALISTA-PROIEKTUKO BURUA		SARRIGUREN
38985 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
<b>SAP SISTEMEN KOORDINAZIO BULEGOA</b>						
10071 SAIZ AGUSTIN MARIA DOLORES .....		F	B	BULEGOBURUA (1)		SARRIGUREN
<b>LURRALDEKO INFORMAZIO SISTEMEN ATALA</b>						
9745 ALONSO-PASTOR DEL COSO FERNANDO .....		F	A	ATALBURUA		SARRIGUREN

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
959 HUTSIK .....		F	A	SISTEMA INFORMATIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
958 VAZQUEZ LOPEZ JOSE MANUEL .....		F	A	SISTEMA INFORMATIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
<b>OGASUNEKO ETA FINANTZA POLITIKAKO ARLOETAKO INFORMAZIO SISTEMEN PROIEKTUEN ATALA</b>						
10377 ARLEGUI OCHOA LUIS .....		F	B	ATALBURUA		SARRIGUREN
<b>AURRERAPEN DIGITALERAKO ZERBITZUA</b>						
10881 BERROSPE GARCIA ICIAR .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		SARRIGUREN
<b>ATARIK ETA EZAGUTZA KUDEATZEKO ATALA</b>						
3679 AGIRRE PEREZ IÑAKI .....		F	A	SISTEMA INFORMATIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
964 GUERRERO LOPEZ INMACULADA .....		F	C	FOTOKONPOSIZIOKO OFIZIALA		SARRIGUREN
926 HUTSIK .....		F	A	SISTEMA INFORMATIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
927 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
968 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		SARRIGUREN
7266 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
9742 MUTILVA CONTRERAS MARIA TERESA .....		F	A	ATALBURUA		SARRIGUREN
4196 PERCAZ BADOS MARIA TERESA .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		SARRIGUREN
<b>ATARIK ETA EZAGUTZA KUDEATZEKO BULEGOA</b>						
10598 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		SARRIGUREN
<b>KONFIANTZAREN ETA ETEN DIGITALAREN ATALA</b>						
10884 OLORIZ LARREA JESUS ANGEL .....		F	B	ATALBURUA		SARRIGUREN
<b>DATUEN INGENIARITZAREN ATALA</b>						
10885 IZCO GARCIA FERNANDO .....		F	A	ATALBURUA		SARRIGUREN
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>						
10757 JAURRIETA GALDIANO JUAN JESUS .....		F	A	IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA		IRUÑA
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>						
10886 HUTSIK .....		F		ATALBURUA		IRUÑA
<b>ARAUBIDE ADMINISTRATIBOAREN ATALA</b>						
10887 VITAS ELIZARI EDURNE .....		F	D	ATALBURUA		IRUÑA
<b>ARAUBIDE EKONOMIKOAREN ATALA</b>						
10888 MARTINEZ CIA ANA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>LANDA GARAPENEKO ETA INGURUMENEN DEPARTAMENTUA</b>						
10734 GOMEZ LOPEZ ITZIAR .....		M		NAFARROAKO GOBERNUKO KONTSEILARIA		IRUÑA
<b>KABINETEA</b>						
4465 ESEVERRI ILARREGUI SAIOA .....		C		KABINETEBURUA		IRUÑA
4615 HUARTE DEL RIO AMAYA .....		G		KABINETEKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10386 YOLDI LOPEZ MARIA PILAR .....		G		KABINETEKO IDAZKARIA		IRUÑA
<b>LANDA GARAPENEKO ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
4591 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA (16)		IRUÑA
9866 SANTAFE ARANDA FERNANDO .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
<b>NEKAZARITZAKO USTIATEGIEN ETA ELIKAGAIEN SUSTAPENERAKO ZERBITZUA</b>						
2305 CRUCHAGA MOSO SAIOA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5104 GUEMBE CERVERA IGNACIO .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
5502 PEREZ LARREA FRANCISCO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>NEKAZARITZAKO USTIATEGIAK ETA NEKAZARIEN ELKARTEAK SUSTATZEKO ATALA</b>						
2309 BILBAO IZCO AINHOA .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
2317 DOMINGUEZ MARQUEZ NATALIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
9368 FUENTETAJA GONZALEZ SONIA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
2178 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
2300 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
2301 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
3801 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
10210 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
2313 MARQUINEZ RUIZ DE GAONA VICTOR JOSE .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		LIZARRA
<b>NEKAZARITZAKO USTIATEGIETAN INBERTITZEKO LAGUNTZEN BULEGOA</b>						
2307 DAVILA JIMENEZ MIRIAM SALOA .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
2510 ECHAVARRI URBIOLA ALVARO .....	2	F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
2304 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
8658 URSUA ANDRES ARANTZA .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATEAREN ETA SUSTAPENAREN ATALA</b>						
10382 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
9369 MATEOS GOÑI AMAYA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATE KONTROLAREN BULEGOA</b>						
2293 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
7974 HUTSIK .....		F	B	KALITATEAREN IKUSKATZAILEA		IRUÑA
9675 JUAN DE DIOS NIEVA FRANCISCO JAVIER .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>NEKAZARITZAKO KALITATEKO ELIKAGAIEN SUSTAPENAREN BULEGOA</b>						
2311 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
9674 IZQUIERDO VIRTO NATIVIDAD .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
2455 LARUMBE ALVAREZ MARIA TERESA .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
<b>MAHASTIZANTZA ETA ENOLOGIA ATALA</b>						
10582 HUTSIK .....		F	A	ENOLOGOA		ERRIBERRI
10214 SAGÜES SARASA ANA .....		F	B	ATALBURUA		ERRIBERRI
<b>MAHASTIZANTZAKO BULEGOA</b>						
9670 CIBRIAIN SABALZA JOSE FELIX .....		F	B	BULEGOBURUA		ERRIBERRI
10212 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRETAKO ARDURADUNA		ERRIBERRI
4919 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		ERRIBERRI
2556 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		ERRIBERRI
6471 VELEZ GIL RAMIRO .....		F	D	ZERBITZU OROKORRETAKO ARDURADUNA (NEKAZARITZA JARDUERAK)		ERRIBERRI
<b>ENOLOGIA BULEGOA</b>						
5547 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRETAKO ARDURADUNA (NEKAZARITZA JARDUERAK)		ERRIBERRI
10253 RUEDA DIEZ ALFREDO .....		F	B	BULEGOBURUA		ERRIBERRI
<b>NEKAZARITZAKO ERREGISTROEN ATALA</b>						
6808 ECIOLAZA CARBALLO ANDRES .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
2312 GARCIA BOZAL MARTA .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
2177 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10337 HUTSIK .....		F	C	NEKAZARITZA JARDUERETAKO OFIZIALA		IRUÑA
5525 RAMOS SANCHEZ EMILIANO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
3896 REBOLE BEAUMONT MARIA DEL MAR .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
5847 SALVATIERRA ESTEBAN JOSE MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5851 VIDAURRE BLASCO MARIA BEGOÑA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>ERAKUNDE ORDAINZTAILEAREN ZERBITZUA</b>						
9911 FUENTETAJA GONZALEZ MARIA ARANTZAZU .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
2221 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>KOORDINAZIO ATALA</b>						
5511 BEUNZA YOLDI ANTONIO .....	3	F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
9366 RECASENS ARTAZCOZ SAIOA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>NBEUF-REN ETA LGENF-REN ORDAINKETAK BURUTZEKO BULEGOA</b>						
5144 ILARREGUI SIERRA TERESA .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
5561 LAINEZ DELGADO ALBERTO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>NBEUF-LGENF FUNTSEN KONTABILITATE BULEGOA</b>						
10250 GOICOECHEA VELASCO JOSE LUIS .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
5485 SOTERAS IRIARTE ANA INMACULADA .....		F	C	ADMINISTRARI-OFIZIALA*		IRUÑA
<b>IKUSKAPENEN ATALA</b>						
10211 HUTSIK .....		F	C	NEKAZARITZA JARDUERETAKO OFIZIALA		IRUÑA
7139 MARRODAN GONZALEZ PETRA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
5503 MARTINEZ ESLAVA CESAR .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>KUDEAKETA ETA KONTROL SISTEMA INTEGRATUKO IKUSKAPENEN BULEGOA</b>						
2286 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
2306 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
9672 JUSUE BIURRUN MAITE .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>BALDINTZEN ETA KUDEAKETA ETA KONTROL SISTEMA INTEGRATUTIK KANPOKO NBEUF-KO IKUSKAPENEN BULEGOA</b>						
2196 CHIVITE FERNANDEZ JESUS .....	7	F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
10251 ISABA LACABE DAVID .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>NEKAZARITZAKO INFORMAZIO SISTEMEN BULEGOA</b>						
5510 IMAZ MARTINEZ FERNANDO .....	5	F	A	NEKAZARITZAKO INGENIARIA		IRUÑA
7149 ITURRIAGA SAINZ ISABEL .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>BARNE AUDITORETZAKO ATALA</b>						
5436 BORRUEL SAINZ SILVIA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
2463 HUTSIK .....		F	A	NEKAZARITZAKO INGENIARIA		IRUÑA
5460 HUTSIK .....		F	A	NEKAZARITZAKO INGENIARIA		IRUÑA
2504 MINONDO VERDU MIGUEL .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
<b>LANDA DIBERTSIFIKAZIORAKO ETA GARAPENERAKO ZERBITZUA</b>						
8086 RODRIGO SOLANAS MARIA MERCEDES .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>NPE-AREN PLANGINTZARAKO ATALA</b>						
4051 BENGOCHEA BARBER MIKEL .....		F	A	NEKAZARITZAKO INGENIARIA		IRUÑA
10233 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA



Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
10778 MIGUEL BARRERA NEREA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
8179 OROZ ZABALZA MIREN JASONE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>EUROPAR BATASUNEN PROGRAMEN EBALUAZIO BULEGOA</b>						
3994 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
10254 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA	IB2	IRUÑA
<b>LANDA DIBERTSIFIKAZIORAKO ATALA</b>						
8088 ARBELOA IBERO MARIA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
3969 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
5494 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>NEKAZARITZA ETA ABELTZAINZTA ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
2285 BERAZA ELIZONDO IZARNE .....		F	C	ADMINISTRARIA (16)		IRUÑA
10765 GIL JORDAN IGNACIO .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
<b>NEKAZARITZA ZERBITZUA</b>						
5468 ASTIZ INCHUSTA EVA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4464 PALACIOS GOÑI RUBEN .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>NEKAZARITZA EKOLOGIKOA SUSTATZEKO ETA NEKAZARITZA SEKTOREKO ZEHARKAKO EKINTZETARAKO BULEGOA</b>						
3993 HUICI BAZTARRICA AITOR .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
2232 HUICI BAZTARRICA ESTEBAN .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
10246 RESANO EGEA JOAQUIN .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>LANDAREEN EKOIZPEN ETA OSASUN ATALA</b>						
4841 DIEZ HUGUET PABLO MARIA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
10776 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
7488 SENAR LARRAZA MARIA LOURDES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>LURZORU ETA KLIMATOLOGIA BULEGOA</b>						
2515 ALDAZ SEMBEROIZ ANA ISABEL .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
2519 BUENO ZAMORA JOSE JOAQUIN .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
6854 ESLAVA LECUMBERRI FRANCISCO JAVIER .....		F	A	NEKAZARITZAKO INGENIARIA		IRUÑA
7148 GOMEZ REVUELTO MARTA .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
3768 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
8593 HUTSIK .....		F	C	NEKAZARITZA JARDUERETAKO OFIZIALA		IRUÑA
<b>UGALKETARAKO MATERIALA ZIURTATZEKO ETA LANDARE OSASUNEN BULEGOA</b>						
2280 HUTSIK .....		F	C	NEKAZARITZA JARDUERETAKO OFIZIALA		IRUÑA
7228 HUTSIK .....		F	C	NEKAZARITZA JARDUERETAKO OFIZIALA		IRUÑA
2566 MARQUINEZ RUIZ DE GAONA MARIA TERESA .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
10247 OLLO ROS JOSE JAVIER .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
2322 OSACAR ARRAIZA CECILIA .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
5515 SUEIRO TEJADA JOSE ANTONIO .....	2	F	C	SILOKO BURUA		IRUÑA
<b>NEKAZARITZAKO EKOIZPEN BALIABIDEEN ETA JASANGARRITASUNAREN BULEGOA</b>						
5500 CABALLERO ALCALA ANA ISABEL .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
10096 HUTSIK .....		F	A	BIOLOGOA		IRUÑA
9669 JIMENEZ GALINDO JAVIER .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>MERKATUEN ERREGULAZIORAKO ATALA</b>						
9365 ALEU BONAUT MANUELA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
5527 ANDIA MARTINEZ ENCARNACION .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5549 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5548 HUTSIK .....		F	D	NBEF-KO ZERBITZUETAKO LAGUNTZAILEA*		LIZARRA
5544 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		MENDABIA
5531 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
5517 HUTSIK .....		F	C	SILOKO, BEREIZTEKO ZENTROKO ETA BILTEGIKO BURUA		IRUÑA
5537 MORENO ARCE ITXASO .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		TAFALLA
5554 OTERMIN ERASO JOSE JAVIER .....		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA		TAFALLA
5505 SANCHEZ COBO JUAN ANTONIO .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		LIZARRA
<b>MERKATUEN ERREGULAZIOAREN ETA BERARIAZKO LAGUNTZEN BULEGOA</b>						
9671 CAMARZANA FERNANDEZ JOSE FELIX .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
2505 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
3851 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
5546 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6937 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
6836 LARRION ZABALETA CARLOS .....		F	A	NEKAZARITZAKO INGENIARIA		IRUÑA
3773 ZUGASTI LASECA ELENA .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
<b>MAHASTZAINZTA ETA ARDOGINTZA SEKTOREARI LAGUNTZEKO BULEGOA</b>						
5524 ARRAIZA ANTON MARIA YOLANDA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
10662 HUTSIK .....		F	A	NEKAZARITZAKO INGENIARIA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
10563 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
2479 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRATIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)		IRUÑA
10248 MURO UGALDE FRANCISCO JAVIER .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
5552 TABAR ECHEVERRIA JUAN MANUEL .....		F	D	NBEF-KO ZERBITZUETAKO LAGUNTZAILEA*		IRUÑA
<b>ETEKINETARAKO LAGUNTZEN ATALA</b>						
5498 GOMEZ IBAÑEZ OSCAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5451 MARQUINEZ MARAÑON MAIDER .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
4498 MINA CIAURRIZ MARIA ELENA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>AZALERAREN ARABERAKO ZUZENKO LAGUNTZEN BULEGOA</b>						
8655 ALDABA GOÑI MARIA VICTORIA .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
3864 PEREZ EZKURDIA AINTZANE .....	2	F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
<b>NEKAZARITZAKO INGURUMEN ARLOKO ETA LANDA INGURUNEA HOBETZEKO LAGUNTZEN BULEGOA</b>						
2469 HUTSIK .....		F	A	NEKAZARITZAKO INGENIARIA		IRUÑA
2531 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
8656 ROMAN PUERTA PILAR .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ABELTZAINZARAKO LAGUNTZEN BULEGOA</b>						
5462 DAROCA REBOLE IOSUNE .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
3818 MACUA SOLANO ELENA .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ABELTZAINZA ZERBITZUA</b>						
2262 HUTSIK .....		F	A	ALBAITARIA		TUTERA
6152 MARTINEZ PEREZ MIGUEL ANGEL .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
2227 VILLANUEVA BELOQUI MARIA TERESA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>ANIMALIEN EKOIZPENAREN ATALA</b>						
3967 ARRIAGA OROQUIETA ANDRES .....		F	A	ALBAITARIA		IRUÑA
5477 GOLDARACENA TANCO MARIA PILAR .....	5	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
6153 POBLADOR SANCHE AGUSTIN .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>ABELTZAINZAREN GARAPENERAKO BULEGOA</b>						
2230 AIZPUN REDONDO MAITE .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
2225 GOÑI PERCAZ RAQUEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
2235 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
7517 SANZ DE LA IGLESIA JESUS MARIA .....		F	A	ALBAITARIA		IRUÑA
<b>ANIMALIEN OSASUNAREN ATALA</b>						
5450 ASENSIO ARRIBAS JOSE SANTOS .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
6154 FERNANDEZ SALINAS CESAR .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
10562 HUTSIK .....		F	A	ALBAITARIA		IRUÑA
2257 OTEIZA ORRADRE PEDRO MARIA .....		F	A	ALBAITARIA		IRUÑA
5493 SUESCUN HERNANDEZ OSCAR CARLOS .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
2246 ZALBA AGORRETA INES .....		F	A	ALBAITARIA		IRUÑA
<b>EPIZOOTIOLOGIA BULEGOA</b>						
2467 CIAURRIZ TIRAPU JUAN JOSE .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
2245 NAVARRO CASPISTEGUI DAVID .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
2243 SARA BENEDE EDUARDO .....		F	A	ALBAITARIA		IRUÑA
<b>ANIMALIEN ONGIZATEAREN ATALA</b>						
10779 MUTILVA GONZALEZ FERNANDO HERMOGE .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
2231 SERRANO GUTIERREZ ANA .....		F	A	ALBAITARIA		IRUÑA
<b>ELIKAGAIEN SEGURTASUNAREN ETA ABELTZAINZAKO LANGELEN ATALA</b>						
8079 ARRIAGA OROQUIETA ANDRES .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
2261 BAUTISTA SANZ ISAIAS .....		F	A	ALBAITARIA		DONEZTEBE
2253 DE ANDRES HUALDE JESUS MARIA .....		F	A	ALBAITARIA		TUTERA
2244 HUTSIK .....		F	A	ALBAITARIA		IRURTZUN
2247 HUTSIK .....		F	A	ALBAITARIA		LIZARRA
2263 HUTSIK .....		F	A	ALBAITARIA		TAFALLA
3707 HUTSIK .....		F	A	ALBAITARIA		TAFALLA
2229 HUTSIK .....		F	A	ALBAITARIA		IRURTZUN
2254 LOPEZ GALINDO ROSA MARIA .....		F	A	ALBAITARIA		TUTERA
2249 LORANCA JIMENEZ ROSA .....		F	A	ALBAITARIA		LIZARRA
2259 SAROBE CARRICAS JESUS .....		F	A	ALBAITARIA		ELIZONDO
<b>ELIKAGAIEN SEGURTASUNAREN BULEGOA</b>						
2252 CHAVARRI ANCIN JAVIER .....		F	A	ALBAITARIA		IRUÑA
2222 OBREGOZO RUBIO BEGOÑA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7153 RAZQUIN GOICOA JESUS MARIA .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN LABORATEGIAREN ATALA</b>						
8473 APESTEGUI GOÑI M.* CRUZ .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		ATARRABIA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
7973 BARRON PEREA MANUEL .....		F	A	ALBAITARIA		ATARRABIA
2208 BIURRUN VILLANUEVA VICTORIA .....		F	C	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA		ATARRABIA
5921 CAMINERO LOBERA LAURA .....		F	A	BIOLOGOA		ERRIBERRI
2183 CIA ZABALETA ARANTZAZU .....		F	C	ADMINISTRARIA		ATARRABIA
3792 FRAILE JIMENEZ DE MAQUIRRIAIN PABLO AGUSTIN .....		F	A	KIMIKARIA		ATARRABIA
10340 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		ATARRABIA
5444 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		ATARRABIA
2216 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA		ATARRABIA
2213 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA		ATARRABIA
2205 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA		ATARRABIA
2193 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA		ATARRABIA
2217 JUANARENA ANTZO MAIDER .....		F	C	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA		ATARRABIA
2199 LINZOAIN BELZARENA RONCESVALLES .....		F	C	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA		ATARRABIA
2212 MORAN ZORZANO MARIA TERESA .....		F	C	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA		ATARRABIA
9638 PEREZ GOMEZ MARIA SAGRARIO .....		F	A	ATALBURUA		ATARRABIA
2214 SAINZ MARTINEZ TERESA .....		F	C	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA		ATARRABIA
<b>LANDARE BIOLOGIAREN LABORATEGIAREN BULEGOA</b>						
2209 BORDA IZCO ANGELES .....		F	C	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA		ATARRABIA
2188 CAJAL MARIN OLGA .....		F	C	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA		ATARRABIA
2189 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		ATARRABIA
2191 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		ATARRABIA
2201 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA		ATARRABIA
2219 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA		ATARRABIA
10249 PASCAL GALLEGOS JOSE IGNACIO .....		F	C	BULEGOBURUA		ATARRABIA
<b>ENOLOGIA LABORATEGIAREN BULEGOA</b>						
3841 ABASCAL ARBAIZAGOITIA MIREN AGURTZANE .....		F	A	KIMIKARIA		ERRIBERRI
6938 AGUERRI TABOADA FRANCISCA .....		F	C	ADMINISTRARIA		ERRIBERRI
9756 BERRUETA DIESTRO FELICIDAD .....		F	A	BULEGOBURUA		ERRIBERRI
2551 CASANOVA ULIBARRENA MARIA JOSE .....		F	C	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA		ERRIBERRI
2558 GOICOECHEA BAZTAN MARIA ANGELES .....		F	C	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA		ERRIBERRI
2568 SERRANO BUSTO MARIA CARMEN .....		F	C	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA		ERRIBERRI
<b>NEKAZARITZAKO AZPIEGITUREN ZERBITZUA</b>						
10583 ARTOZQUI MORRAS OLGA .....	3	F	A	ADMINISTRATIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
2520 DE LA PARTE FERNANDEZ ARACELI .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
2526 HUTSIK .....		F	C	DELINEATZAILE-OFIZIALA		IRUÑA
2269 MARTINEZ ACEDO ANA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
2321 REBOLE RUIZ JUAN PABLO .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
2536 VENTURA AZPARREN FELISA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>INGURUMENAREN KONTROLEKO BULEGOA</b>						
6731 MARTINEZ MARTINEZ PABLO RAMON .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
2528 UNZUE INDURAIN LAURA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>UREZTALURRETAKO JARDUKETEN PLANGINTZAREN ETA KONTROLAREN BULEGOA</b>						
10156 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
5556 TORRECILLA ZABALZA AMAIA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>UREZTALURREN ETA LURZATI BERRANTOLAMENDUAREN ATALA</b>						
9639 ECHEVERRIA AZCONA JESUS MARIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
5496 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
5497 PASCUAL MUNARRIZ MARIA ISABEL .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10476 RIVERA ECHARRI MARIA BELEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>OBREN BULEGOA</b>						
7154 GIL ANTONA EDGAR .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
4233 HUTSIK .....		F	A	NEKAZARITZAKO INGENIARIA		IRUÑA
<b>LURZATI BERRANTOLAMENDUAREN BULEGOA</b>						
2297 HUTSIK .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
7155 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>NEKAZARITZAKO AZPIEGITURETARAKO LAGUNTZEN BULEGOA</b>						
5495 AISA AYESA MARIA LUISA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
10252 ARRASTIA MARTINEZ MYRIAM .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>HERRI-LURREN ATALA</b>						
2453 CIGA ROMERO ANA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
2454 ESEVERRI RODA MIREN .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
2171 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
830 HUTSIK .....		F	C	DELINEATZAILE-OFIZIALA		IRUÑA
8690 HUTSIK .....		F	B	ARTXIBOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
8689 HUTSIK .....	2	F	B	INGENIARI TEKNIKO TOPOGRAFOA		IRUÑA
3939 IRIBARREN SOTIL SALOME .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
2459 ITURRITZA FERNANDEZ DE LANDA JAVIER .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
2451 LARREA RETA IZASKUN .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
7518 OLLO GARDE XABIER MIREN .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
<b>INGURUMEN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
5557 LIZARBE MARTINEZ MARIA ASCENSION .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA (16)		IRUÑA
9867 MUÑOZ TRIGO PABLO .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
<b>EKONOMIA ZIRKULARRAREN ETA KLIMA ALDAKETAREN ZERBITZUA</b>						
1436 HUTSIK .....		F	A	INGURUMENEN GOI MAILAKO TITULUDUNA (KIMIKARIA)		IRUÑA
10158 ZUAZO ONAGOITIA PEDRO .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>ADMINISTRAZIO LAGUNTZAKO BULEGOA</b>						
4290 BINABURO GOMEZ SANDRA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
3509 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10259 LUCEA SUJESUN JORGE .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
8672 MONTORO FUENTES ALCAZAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1427 PLA AMIGOT EKHIÑE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1426 SILVA MENDEZ ZULY ESTHER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>KUTSADURAREN AURKAKO PREBENTZIO ATALA</b>						
6858 AZNAREZ ANAUT JESUS MIGUEL .....		F	A	KIMIKARIA		IRUÑA
1437 ESEVERRI ANGUIANO JOSE MIGUEL .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
6855 HUTSIK .....		F	A	INDUSTRIA INGENIARIA		IRUÑA
<b>TOKI AGENDEN ETA LANKIDETZAREN BULEGOA</b>						
7268 GARCIA TINOCO JOSE FELIX .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
10257 ORTIGOSA LECUMBERRI MIGUEL JAVIER .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>BAIMEN BULEGOA</b>						
5519 PEREZ LARREA MARIA BELEN .....	2	F	C	SILOKO, BEREIZTEKO ZENTROKO ETA BILTEGIKO BURUA		IRUÑA
7118 SANTESTEBAN GOICOECHEA JOSE ANTONIO .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>INGURUMEN IKUSKAPENEN ATALA</b>						
10780 BELZUNEGUI OTANO JUAN PABLO .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>KONTROL ETA KALITATE BULEGOA</b>						
6856 HUTSIK .....		F	A	INDUSTRIA INGENIARIA		IRUÑA
6934 HUTSIK .....		F	A	INDUSTRIA INGENIARIA		IRUÑA
10260 SOTILLO PORTILLA DAVID .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>KLIMA ALDAKETAREN ATALA</b>						
10781 VERA JANIN FRANCISCO JAVIER .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>KLIMA ALDAKETAREN BULEGOA</b>						
10256 MACIAS GONZALEZ ISABEL MARIA .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>EUROPAKO PROIEKTUEN ETA LANKIDETZAREN BULEGOA</b>						
10392 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA	IB1 IB2	IRUÑA
10258 SOLA GIMENEZ DELIA .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>BALIABIDE ATMOSFERIKO ETA HIDRIKOEN KONTROL SAREEN BULEGOA</b>						
10234 HUTSIK .....		F	A	GEOLOGOA		IRUÑA
10261 RUIZ IRURITA AMAYA .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>HONDAKINEN ATALA</b>						
1438 HUTSIK .....		F	A	INGURUMENEN GOI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
2521 HUTSIK .....		F	A	NEKAZARITZAKO INGENIARIA		IRUÑA
8113 SALANUEVA MURGUALDAY RAUL .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
1837 SANMARTIN SANMARTIN LUIS IGOR .....		F	B	HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
<b>BIODIBERTSITATEAREN ZERBITZUA</b>						
10782 ERASO CENTELLES ENRIQUE .....	2	F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
7497 ESLAVA LIZASO BEATRIZ .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1527 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>NATURAGUNEEN ETA ESPEZIE BABESTUEN ATALA</b>						
10783 ARETA CEBRIAN MARIA CARMEN .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
4209 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6865 HUTSIK .....		F	A	MENDI-INGENIARIA		IRUÑA
8316 LARRAZA AZCONA ITZIAR .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6862 VAL HERNANDEZ MARIA YOLANDA .....		F	A	MENDI-INGENIARIA		IRUÑA
<b>ESPEZIEEN ETA HABITATEN BULEGOA</b>						
10269 CASTIEN ARRIAZU ENRIQUE .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
1536 HUTSIK .....		F	A	BIOLOGOA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>IBAI INGURUNEAREN ATALA</b>						
10784 HERNANDO PASCUAL MARIA EUGENIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>UHOLDEEN AURKAKO ETA IBAI INGURUNeko JARDUKETEN BULEGOA</b>						
6612 HUTSIK .....		F	B	BASOGINTZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
10262 HUTSIK .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
1447 VIZCAY URRUTIA MIREN NEKANE .....		F	A	MENDI-INGENIARIA		IRUÑA
<b>ARRANTZA KUDEATZEKO BULEGOA</b>						
10263 ARDAIZ GANUZA JOSE .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
1452 BRAÑA INDA MIGUEL .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		ORONoz
10213 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRETAKO ARDURADUNA		ERRONKARI
4530 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		ERRONKARI
1474 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		ORONoz
1467 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
9711 LARUMBE ARRIBITA JOKIN MAIA .....		F	A	BIOLOGOA		IRUÑA
1491 MINDEGUIA MINDEGUIA ALEJO .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		ANOTZ
1494 SALAVERRI BULMAN JOSE GABRIEL .....		F	D	KAPATAZA (ARRAIN HAZTEGIA)		ORONoz
<b>INGURUMEN ERAGINAREN ATALA</b>						
10785 FERNANDEZ ALONSO JESUS .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
5389 RUBIO RUIZ MILAGROS .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
6880 URRESTARAZU MAGALLON JESUS MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>INGURUMEN EBALUAZIOAREN BULEGOA</b>						
10272 CASADO PEREZ AMAYA .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
10584 HUTSIK .....		F	A	BIOLOGOA		IRUÑA
10585 OYAREGUI ARRIADA GREGORIO .....		F	A	MENDI-INGENIARIA		IRUÑA
<b>INGURUMEN JARRAIPENAREN BULEGOA</b>						
66929 ELOSEGUI IRURTIA MIGUEL MARIA .....	7	F	A	BIOLOGOA		IRUÑA
6852 HUTSIK .....		F	A	BIOLOGOA		IRUÑA
10273 PALACIOS ARELLANO ANA MARIA .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>BASOEN ETA EHIZAREN ZERBITZUA</b>						
10786 OLABE VELASCO JOSE FERMIN .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>ADMINISTRATIO LAGUNTZAKO BULEGOA</b>						
2328 BARBARIN CATALAN UNAI .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
2332 ERVITI ESPARZA MARIA ROSARIO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
2513 GARCIA CABRIADA MARIA ARANTZAZU .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6613 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6480 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
2331 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
1534 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10264 MARTINEZ SUBIZA CELIA .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>BASOAK KUDEATZEKO ATALA</b>						
4009 ARIAS LOPEZ TERESA MARIA .....	2	F	B	BASOGINTZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
10787 BAEZA OLIVA ELENA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
7670 DIAZ OSES MIKEL .....	2	F	B	BASOGINTZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
6098 HUTSIK .....		F	A	MENDI-INGENIARIA		IRUÑA
6096 JATO LOSFABLOS LUIS .....	2	F	B	BASOGINTZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
<b>BASOKO SUTEEI AURREA HARTZEKO BULEGOA</b>						
6611 ARTAZCOZ COLOMO RUBEN .....		F	B	BASOGINTZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
6864 HUTSIK .....		F	A	MENDI-INGENIARIA		IRUÑA
10265 REPARAZ CHACON MIGUEL .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>BASOAK LEHENGORATZEKO BULEGOA</b>						
1446 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		BERTIZKO JAURERRIA
7732 HUTSIK .....		F	B	BASOGINTZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
10266 VILLANUEVA CEBERIO INIGO .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>BASO PLANGINTZARAKO ETA INGURUMEN HEZKUNTZARAKO ATALA</b>						
10788 HERNANDO CHICOTE SALOME .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
10565 HUTSIK .....		F	B	BASOGINTZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
10564 HUTSIK .....		F	B	BASOGINTZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
10235 HUTSIK .....		F	B	BASOGINTZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
<b>INGURUNE NATURALEKO PLAN ETA PROGRAMEN BULEGOA</b>						
10268 MOLINA TERREN CRISTOBAL .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
3953 OCHOA LARRAONA JUAN DIEGO .....		F	A	MENDI-INGENIARIA		IRUÑA
<b>INGURUMEN HEZKUNTZA ETA INFORMAZIOAREN BULEGOA</b>						
10649 DEL VALLE DE LERSUNDI MANSO DE ZUÑIGA JOAQUIN .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
10098 HUTSIK .....		F	B	INGURUMENeko ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>EHIZA ATALA</b>						
10789 ALFARO PIÑERO IDOYA .....		F	C	ATALBURUA		IRUÑA
3938 HORCADA GOÑI AMAIA .....		F	B	BASOGINTZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
2420 HUTSIK .....		F	B	BASOGINTZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
1484 MUÑOZ TRIGO PABLO .....	2	F	A	INGURUMENKO GOI MAILAKO TITULUDUNA (MENDI-INGENIARIA)		IRUÑA
<b>EKOSISTEMA MEDITERRANEOEN BULEGOA</b>						
10267 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
6859 VADILLO ROBredo JOSE MANUEL .....		F	A	BIOLOGOA		IRUÑA
<b>EHIZA BALIABIDEEN BULEGOA</b>						
6861 FORCADA MELERO FRANCISCO JAVIER .....		F	A	BIOLOGOA		IRUÑA
10270 GUIBERT VALENCIA MIGUEL .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
6860 HUTSIK .....		F	A	BIOLOGOA		IRUÑA
<b>INGURUMEN KUDEAKETAREN KALITATEAREN ETA ZAINZAREN ZERBITZUA</b>						
10592 GIRALDA CARRERA GLORIA .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>INGURUMENA ZAINZTEKO ATALA</b>						
8091 BORDA PASCAL IGNACIO .....		F	C	ATALBURUA		IRUÑA
<b>BALIABIDEEN KUDEAKETARAKO ETA LAGUNTZARAKO BULEGOA</b>						
9759 GOMEZ OTANO XABIER .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>PLANGINTZA ETA GARAPEN BULEGOA</b>						
2417 JIMENO ALZORRIZ IGNACIO .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUNBERRI
2422 OCHOA GIL JOSE ANDRES .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUNBERRI
10255 VELASCO EGUJA EDURNE .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ADMINISTRATIO LAGUNTZAKO BULEGOA</b>						
6879 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTAILEA		IRUÑA
10510 PEJ PEÑA ROSA ANA .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>BIDASOKO KOORDINAZIO UNITATEA</b>						
2388 ALZUART OTEIZA JOSE MIGUEL .....		F	C	BASOZAINA		OIEREGI
2449 ASTIZ GARAY MAITE .....		F	C	BASOZAINA		OIEREGI
1503 BALDA JAUREGUI ANGEL MARIA .....		F	C	BASOZAINA		OIEREGI
2364 FUENTES NIETO GABRIEL .....		F	B	BASOZAIN NAGUSIA*		OIEREGI
2342 GUEL BENZU GARRO VICENTE .....		F	C	BASOZAINA		OIEREGI
2366 IRIARTE BAÑEZ JUAN CRUZ .....		F	C	BASOZAINA		OIEREGI
2350 ITURRIA ARBURUA XABIER .....		F	C	BASOZAINA		OIEREGI
2407 LABAIEN GOIKOETXEA XABIER .....		F	C	BASOZAINA		OIEREGI
2383 LAURNAGARAY MIHURA LUIS JAVIER .....		F	C	BASOZAINA		OIEREGI
2363 MARTICORENA ENDARA ALEJO .....		F	C	BASOZAINA		OIEREGI
2365 MARTICORENA ENDARA FRANCISCO JAVIER .....		F	C	BASOZAINA		OIEREGI
1477 MUGUIRO ALTUNA MIGUEL .....		F	C	BASOZAINA		OIEREGI
8128 MUÑOZ AMORENA VICENTE .....		F	C	BASOZAINA		OIEREGI
10681 PETRIRENA GORTARI XABIER .....		F	C	KOORDINATZAILEA		OIEREGI
<b>AEZKOA-KINTOKO KOORDINAZIO UNITATEA</b>						
2441 BELZA EGOZCUE CARLOS .....		F	C	BASOZAINA		ZUBIRI
10692 BERGASA MENDIVE CARLOS .....		F	C	BASOZAINA		ZUBIRI
2404 BORDA PASCAL ROBERTO .....	2	F	C	BASOZAINA		ZUBIRI
1506 ESCOBAL TAMAYO MARCOS .....		F	C	BASOZAINA		ZUBIRI
1508 LOPETEGUI BRIONES XABIER .....		F	C	BASOZAINA		ZUBIRI
2380 MIR VALENCIA ANA ISABEL .....		F	C	BASOZAINA	EB2	ZUBIRI
2438 OLAORTUA GARIJO MARIA ISABEL .....		F	C	BASOZAINA		ZUBIRI
8130 OTEL VALVERDE JUAN JOSE .....		F	C	BASOZAINA		ZUBIRI
2431 SAN MARTIN URDIAIN MARIO .....	3	F	C	BASOZAINA		ZUBIRI
2440 SILES CAMACHO INMACULADA .....		F	C	BASOZAINA		ZUBIRI
9824 UHARTE UNZUE JON .....		F	C	BASOZAINA	EB2	ZUBIRI
10682 ZUAZU VISCARRRET JAVIER .....		F	B	KOORDINATZAILEA		ZUBIRI
<b>ERRONKARI-ZARAITZUKO KOORDINAZIO UNITATEA</b>						
10683 ANTON LAZARO JESUS MANUEL .....		F	B	KOORDINATZAILEA		IZIZE
1462 ESARTE GOYENA JESUS .....		F	C	BASOZAINA		IZIZE
3478 EUSA GARATEA EDUARDO .....		F	C	BASOZAINA		IZIZE
2334 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		IZIZE
2336 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		IZIZE
2343 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		IZIZE
2344 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		IZIZE
2408 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA	EB2	IZIZE
2410 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		IZIZE
8129 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA	EB2	IZIZE

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
8184 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		IZIZE
10693 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		IZIZE
6904 NIEVA SAN JERONIMO IÑAKI .....		F	C	BASOZAINA		IZIZE
<b>IRUÑEKO KOORDINAZIO UNITATEA</b>						
1490 BEHRENDT BAZTAN UNAI .....		F	C	BASOZAINA		IRUÑA
10694 CIA CLEMENTE JOSE .....	2	F	C	BASOZAINA		IRUÑA
10684 GARCIA-FALCES LARRAÑETA JOSE JAVIER .....		F	B	KOORDINATZAILEA		IRUÑA
2352 GONZALEZ BOYA DANIEL .....		F	C	BASOZAINA		IRUÑA
1451 HERNANDO GARCIA HERMENEGILDO MIGUEL .....		F	C	BASOZAINA		IRUÑA
10099 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA	EB2	IRUÑA
7953 IZURDIAGA OSINAGA JESUS MARIA .....		F	C	BASOZAINA		IRUÑA
2373 IÑARREA GOGORZA FERMIN .....		F	C	BASOZAINA		IRUÑA
8602 MAZKIARAN SAN ROMAN IÑIGO .....	2	F	C	BASOZAINA	EB2	IRUÑA
10360 ROMERA TILAUD DAVID FRANCISCO .....		F	C	BASOZAINA		IRUÑA
1479 UNZU AGUIRRE ALAIN .....		F	C	BASOZAINA		IRUÑA
<b>KOORDINAZIO UNITATE ZENTRAL</b>						
1459 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		IRUÑA
1493 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		IRUÑA
10685 HUTSIK .....		F	F	KOORDINATZAILEA		IRUÑA
10695 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		IRUÑA
1442 PASTOR FERNANDEZ PEDRO .....		F	C	BASOZAINA		IRUÑA
1464 SAINZ GARCIA ROBERTO .....		F	C	BASOZAINA		IRUÑA
<b>LIZARRA 1 KOORDINAZIO UNITATEA</b>						
2392 ARAMENDIA SAN MARTIN JUAN JOSE .....		F	C	BASOZAINA		AIEGI
2395 GARCIA IÑIGUEZ CARLOS .....		F	C	BASOZAINA		AIEGI
1466 GARCIA MUÑOZ RAMON ISMAEL .....		F	C	BASOZAINA		AIEGI
10686 GARDOQUI ALCORTA UNAI .....		F	B	KOORDINATZAILEA		AIEGI
1511 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		AIEGI
2340 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		AIEGI
2371 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		AIEGI
1475 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		AIEGI
2403 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		AIEGI
8448 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		AIEGI
2385 PEREZ MARIN JOSE EUGENIO .....		F	B	BASOZAIN NAGUSIA*		AIEGI
<b>LIZARRA 2 KOORDINAZIO UNITATEA</b>						
10687 ARRANZ ALVAREZ DAVID .....		F	C	KOORDINATZAILEA		AIEGI
2384 BARBARIN GARCIA JUAN MARIA .....		F	C	BASOZAINA		AIEGI
7954 BERRUETA FERNANDEZ DIEGO .....		F	C	BASOZAINA		AIEGI
8366 CRESPO ARGUINANO JOSE MANUEL .....		F	B	BASOZAIN NAGUSI ALBOKOA*		AIEGI
2419 DIEGO CANALES FRANCISCO JAVIER .....		F	C	BASOZAINA		AIEGI
2360 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		AIEGI
1471 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		AIEGI
2391 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA	EB2	AIEGI
10566 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		AIEGI
10567 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		AIEGI
1454 MARTINEZ LABIANO MARIA CAMINO .....		F	C	BASOZAINA		AIEGI
<b>SAKANA-MENDIALDEKO KOORDINAZIO UNITATEA</b>						
2375 ARRIZURIETA BILDARRAZ MAITE .....		F	C	BASOZAINA		IRURTZUN
2400 ARTIEDA URRESTARAZU MARIA ISABEL .....		F	C	BASOZAINA		IRURTZUN
10688 AZPIROZ LATASA FRANCISCO JAVIER .....		F	C	KOORDINATZAILEA		IRURTZUN
2444 ETXABARRI OROZ IBAI .....		F	C	BASOZAINA		IRURTZUN
2474 ETXETXIKIA PEREZ BONIFACIO .....		F	C	BASOZAINA		IRURTZUN
2355 GARRUES LOIZU FERMIN XABIER .....		F	C	BASOZAINA		IRURTZUN
2362 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		IRURTZUN
2432 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		IRURTZUN
2361 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		IRURTZUN
8722 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		IRURTZUN
1455 MAZKIARAN SAN ROMAN MIREN AINHOA .....		F	C	BASOZAINA		IRURTZUN
2442 VELASCO EGUJA EDURNE .....	5	F	B	BASOZAIN NAGUSIA*	EB2	IRURTZUN
<b>AGOIZKO KOORDINAZIO UNITATEA</b>						
2338 BELASCOAIN EQUISOAIN JOSE IGNACIO .....		F	C	BASOZAINA		AGOITZ
10689 DIEZ HUGUET JAVIER .....		F	C	KOORDINATZAILEA		AGOITZ
1448 ECHEVERRIA ICHASO OSCAR .....		F	C	BASOZAINA		AGOITZ
10698 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		AGOITZ
10697 IRURZUN GORENA JAVIER JOSE .....		F	C	BASOZAINA		AGOITZ

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
10568 JAUQUICOA PASCAL ROBERTO .....		F	C	BASOZAINA		AGOITZ
2443 LATXETA JAUREGI ASIER .....		F	C	BASOZAINA		AGOITZ
2433 LIZARRAGA LIBERAL JOSE .....		F	B	BASOZAIN NAGUSIA*		AGOITZ
10696 MINA LOPEZ TXARO .....		F	C	BASOZAINA		AGOITZ
1487 OLAVE ROS JAVIER IGNACIO .....		F	C	BASOZAINA		AGOITZ
8183 SEGURA ALLUE ALBERTO .....		F	C	BASOZAINA		AGOITZ
7955 USOZ SARIO ANGEL JAVIER .....		F	C	BASOZAINA		AGOITZ
2448 VERGARA JIMENEZ FRANCISCO JAVIER .....		F	C	BASOZAINA		AGOITZ
<b>TAFALLA-ZANGOZAKO KOORDINAZIO UNITATEA</b>						
10690 ALCUAZ ANDUEZA IOSU .....		F	C	KOORDINATZAILEA		ERRIBERRI
1460 HUICI SOBA INIGO .....		F	C	BASOZAINA		ERRIBERRI
1501 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		ERRIBERRI
8131 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		ERRIBERRI
9823 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		ERRIBERRI
10699 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		ERRIBERRI
1514 LEOZ MORIONES FRANCISCO JAVIER .....		F	C	BASOZAINA		ERRIBERRI
2429 MARTINENA JIMENEZ NICOLAS .....		F	C	BASOZAINA		ERRIBERRI
2394 MENDIA VILLANUEVA FERNANDO .....		F	B	BASOZAIN NAGUSIA*		ERRIBERRI
2354 TABAR URRRA MIKEL .....		F	C	BASOZAINA		ERRIBERRI
<b>TUTERAKO KOORDINAZIO UNITATEA</b>						
1513 GARCIA ENERIZ DANIEL .....	7	F	B	BASOZAIN NAGUSI ALBOKOA*		TUTERA
10701 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		TUTERA
10700 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		TUTERA
8132 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		TUTERA
2393 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		TUTERA
2376 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		TUTERA
1510 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		TUTERA
1507 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		TUTERA
1457 HUTSIK .....		F	C	BASOZAINA		TUTERA
10691 PEREZ-NIEVAS MARTINEZ JOSE ANTONIO .....		F	B	KOORDINATZAILEA		TUTERA
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>						
2575 ALVAREZ ASIAIN PILAR .....		F	A	IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA		IRUÑA
4303 SANTAFE ARANDA FERNANDO .....	2	F	A	NEKAZARITZAKO INGENIARIA		IRUÑA
<b>LANDA GARAPENAREN, NEKAZARITZAREN ETA ABELTZAINZAREN ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>						
3788 ASIAIN ALBISU JOSEBA .....	2	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
2482 ERRO JIMENEZ SILVIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
2174 EZCURRA ILARREGUI BEGOÑA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7516 FRAUCA SAGASTIBELTZA ANA MARIA JOSEFA .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
5865 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
7166 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
9922 LIZARBE CHOCARRO FRANCISCO JAVIER .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>INGURUMENAREN ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>						
9915 BERNALDO DE QUIROS MIRANDA TANIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
7494 CHOURRAUT AGUIRRE IÑAKI .....	2	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
1523 EZQUIETA ITURRALDE MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>INGURUMEN ARLOKO DIZIPLINAREN ETA KONTROL JURIDIKOAREN BULEGOA</b>						
7493 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
10650 HUTSIK .....		F	F	BULEGOBURUA		IRUÑA
6372 URETA CASTRO LEIRE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>AURREKONTUEN KUDEAKETARAKO ATALA</b>						
9375 RODA MOVILLA MARIA CARMEN .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>EKONOMIA AFERETARAKO BULEGOA</b>						
2495 AZNAREZ JIMENEZ REGINA .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
2499 MARTIN PEREZ MARIA ANGELES .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
6878 PEREZ LEOZ MARIA .....	2	F	B	ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
<b>AURREKONTUEN KONTROLERAKO BULEGOA</b>						
4210 CORRALES CORRALES MARIA NIEVES .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6086 GOÑI MORENO MARIA CARMEN .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>INFORMAZIOA KUDEATZEKO ATALA</b>						
10236 HUTSIK .....		F	B	INGURUMENENKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
2484 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
2496 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5106 PEREZ DE CIRIZA OFICIALDEGUI JOSE CRUZ .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
1393 SANCHO RODRIGUEZ MARIA ANGELES .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA



Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAREN BULEGOA</b>						
5844 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
5162 VALENCIA EGÜES JOSE IGNACIO .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>NBEUF-REN ETA LGENF-REN LAGUNTZEN KUDEAKETA INFORMATIKARAKO BULEGOA</b>						
7477 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
6788 VILLANUEVA MATEO JESUS .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>LAGUNTZA MIKROINFORMATIKOAREN BULEGOA</b>						
7146 ALDAZ PEREZ MARIA JOSE .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
5492 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA		IRUÑA
5526 HUTSIK .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>INFORMAZIOAREN SEGURITASUNARI LAGUNTZEKO BULEGOA</b>						
5845 GARAIKOETXEA MUÑO A JUAN MARIA .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
7986 SAGASTIBELTZA VILLANUEVA MIGUEL JOAQUIN .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>LANGILERIAREN ETA HERRITARREI ARRETA EMATEKO ATALA</b>						
9641 ALMENDROS MARTIN MARIA CAMILA .....		F	C	ATALBURUA		IRUÑA
<b>LANGILERIA BULEGOA</b>						
5501 AZCARATE BERANGO MIGUEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7740 GOMEZ CASADO ANA MARIA .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
5913 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
2563 IRACEBURU ZAZPE VICTOR .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
2524 NIETO NAVARRO DOLORES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>HERRITARREN ARRETARAKO BULEGOA</b>						
3510 ALDABA GOÑI LAURA RAQUEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
5454 ARAGUES BENEDET MARIA PAZ .....		F	C	ADMINISTRARIA		TUTERA
5849 BERRADE ESPINAL MAITE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		TAFALLA
5473 BURGUI CALAHORRA JOSE IGNACIO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		ALESBES
2492 CARLOS IBAÑEZ IÑAKI .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5463 CUELI ORRADRE MARIA CRUZ .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5449 DE GRACIA SAN MARTIN JULIO .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		AGOITZ
6616 DEL CASTILLO FUERTES DAVID .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		LARRAINTZAR
5459 DIAZ MURO CESAR .....		F	C	ADMINISTRARIA		TUTERA
5465 FERNANDEZ RIPA BLANCA ESTHER .....		F	C	ADMINISTRARIA		ZANGOZA
5466 GARCIA VEGA MARIA CRISTINA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
5850 GARRETA ECAY ANA .....		F	C	ADMINISTRARIA		OTSAGABIA
5478 HERRERO OSES CARLOS .....		F	C	ADMINISTRARIA		TUTERA
5912 HUICI BAZTARRICA IZASKUN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1	LEKUNBERRI
5467 HUTSIK .....		F	C	ADMINISTRARIA		SAN ADRIAN
5472 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		LIZARRA
5457 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		DONEZTEBE
5487 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1	IRUÑA
5484 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		VIANA
5452 IBOR ALDUAN IÑAKI .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
6373 LOPEZ DE CIORDIA RUIZ DE GORDOA LUCIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		LOS ARCOS
5470 MANZANO HERNANDEZ PEDRO LUIS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5469 MARQUES CORNAGO MIGUEL .....		F	C	ADMINISTRARIA		CORTES
5848 MARTIARENA AIZCORBE JULIAN .....		F	C	ADMINISTRARIA		LAKUNTZA
5479 MENDIVE JAUREGUI JOSE LUIS .....		F	C	ADMINISTRARIA		ZANGOZA
5480 OLCOZ VERGARA MARIA LUISA .....		F	C	ADMINISTRARIA		TAFALLA
5475 PARDO PEREZ MARIA LUISA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		SAN ADRIAN
10277 REBOLLO GARCIA JOSE LUIS .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
5464 SAGASTIBELZA IGOA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		ELIZONDO
5486 URIZ TELLECHEA MARIA JOSEFA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		ELIZONDO
5476 ZORNOZA IGOA GARBIÑE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRURTZUN
<b>BALIABIDEAK KUDEATZEKO ETA LAGUNTZA TEKNIKOAREN ATALA</b>						
10477 GOLDARAZ ARRONDO ANA ISABEL .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
10790 MARTINEZ ARTOLA CRISTINA .....		F	C	ATALBURUA		IRUÑA
<b>ZERBITZU OROKORREN BULEGOA</b>						
2270 ASIAIN URRRA MARIA ANGELES .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
7971 FERNANDEZ SANZ EMILIO JOSE .....		F	D	MANTENTZE-LANETAKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10663 HUTSIK .....		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA		IRUÑA
10339 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
5545 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
2560 HUTSIK .....		F	D	ARDURADUNA		ERRIBERRI
2557 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		ERRIBERRI
2485 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
3670 IBILCIETA APESTEGUIA FRANCISCO JAVIER .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
5141 ORRADRE BALISA MARTIN MIGUEL .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
6887 PEREZ ALVAREZ MARIA LUISA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
8469 RICO BEAUMONT MARIA BEGOÑA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
<b>LANDA ETA INGURUMEN ESTADISTIKAREN ATALA</b>						
10791 CERVETO PEÑA FRANCISCO .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
5490 EZCURRA OSACAR IÑAKI .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
7227 GARMENDIA ZELAIETA JOSEBA ERRAMUN .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ESTADISTIKARIA)		ELIZONDO
2466 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
6936 HUTSIK .....		F	A	NEKAZARITZAKO INGENIARIA		IRUÑA
8474 HUTSIK .....		F	B	BASOGINTZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
8673 LABIANO ZABALZA ENRIQUE .....		F	B	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA		IRUÑA
2468 PAGOLA ARAMENDIA MARIA YOLANDA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>KULTURA ETA KIROL DEPARTAMENTUA</b>						
10735 ESNAOLA BERMEJO REBECA .....		M		NAFARROAKO GOBERNUKO KONTSEILARIA		IRUÑA
<b>KABINETEA</b>						
7176 CRESPO LUNA IBAI .....		G		KABINETEKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7055 GARCIA ALVAREZ AMAYA MARIA .....		G		KABINETEKO IDAZKARIA		IRUÑA
7059 LASPEÑAS OROZ FERMIN .....		C		KABINETEBURUA		IRUÑA
<b>VIANAKO PRINTZEA ERAKUNDEA-KULTURA ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>						
7072 APEZTEGUIA MORENTIN IGNACIO .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA		IRUÑA
35246 GOMEZ DIAZ MARIA ISABEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA (16)		IRUÑA
<b>BALIABIDEEN ETA GARAPEN ESTRATEGIKOAREN ATALA</b>						
36075 ANSA TORRES ANA BELEN .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
9968 BARCENILLA TIRAPU MARIA CAMINO .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
33632 GUALLAR IRIGOYEN MARIA JESUS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
33590 HUTSIK .....		F	A	GOI MAILAKO TEKNIKARIA*		IRUÑA
<b>ARGITALPEN BULEGOA</b>						
7559 ESNOZ VIDAURRE MARIA SAGRARIO .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
32490 EZCURRA BARRENA MARIA PAZ .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ONDARE HISTORIKOAREN ZERBITZUA</b>						
7061 HERREROS LOPETEGUI SUSANA MARIA .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
35623 LARRAÑETA BEORLEGUI IÑAKI .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>ONDARE ARKITEKTONIKOAREN ATALA</b>						
32627 ARAGON SANCHEZ MARIA ETHEL .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
33932 FRANCHEZ APECECHEA JOSE LUIS .....		F	A	ARKITEKTOA		IRUÑA
32862 HUARTE HUARTE ALICIA .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA		IRUÑA
35674 HUTSIK .....		F	C	DELINEATZAILE-OFIZIALA		IRUÑA
31064 HUTSIK .....		F	C	DELINEATZAILE-OFIZIALA		IRUÑA
33460 LORENTE ARMENDARIZ MARIA ELENA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
32160 OROZ HERNANDEZ NORA .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA		IRUÑA
34282 SANCHO DOMINGO FRANCISCO JAVIER .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
7587 ZABALA SALEGUI NEREA .....		F	C	DELINEATZAILE-OFIZIALA		IRUÑA
<b>ONDARE ARKITEKTONIKOA ZAINTEKO BULEGOA</b>						
36077 GIL CORNET LEOPOLDO .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ERREGISTROAREN, ONDASUN HIGIARRIEN ETA ARKEOLOGIAREN ATALA</b>						
10199 ANCHO VILLANUEVA ALICIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
7584 BALDUZ AZCARATE ANA BERTA .....		F	A	GOI MAILAKO TEKNIKARI ZAHARBERRITZAILEA		IRUÑA
30861 BELTRAN MUÑOZ MERCEDES .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
7560 GARCIA GAZOLAZ JESUS ANTONIO .....		F	A	ARKEOLOGOA		IRUÑA
36777 HUTSIK .....		F	A	GOI MAILAKO TEKNIKARI ZAHARBERRITZAILEA		IRUÑA
8452 HUTSIK .....		F	D	BILTEGIKO URGAZLEA-GIDARIA		IRUÑA
7756 REDIN ARMAÑANZAS ANA ELENA .....		F	A	GOI MAILAKO TEKNIKARIA*		IRUÑA
35670 SESMA SESMA JESUS .....		F	A	ARKEOLOGOA		IRUÑA
<b>ARTXIBOEN ETA DOKUMENTU ONDAREAREN ZERBITZUA</b>						
36871 HUTSIK .....		F		ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
<b>NAFARROAKO ARTXIBO GARAIDAREN ATALA</b>						
34910 AZNAREZ DIAZ MARIA TERESA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		CORDOVILLA
6905 BALDA GOLDARACENA JUAN CARLOS .....		F	A	ARTXIBOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		CORDOVILLA
7562 HUTSIK .....		F	B	ARTXIBOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		CORDOVILLA
6906 HUTSIK .....		F	B	ARTXIBOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		CORDOVILLA
6735 HUTSIK .....		F	A	ARTXIBOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		CORDOVILLA
40 HUTSIK .....		F	A	ARTXIBOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		CORDOVILLA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
30185 IBAÑEZ SALVATIERRA JOSE ANGEL .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		CORDOVILLA
7279 PLA ERROZ JAIME AGUSTIN .....		F	B	ARTXIBOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		CORDOVILLA
10889 SOLA LANDA MARIA TERESA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
32752 SUAREZ SANABRIA MARIA DEL MAR .....		F	C	ADMINISTRARIA		CORDOVILLA
<b>DOKUMENTUEN ETA ARTXIBOEN KUDEAKETA SISTEMA ADMINISTRATZEKO BULEGOA</b>						
37 ARBIOL LAZARO DAVID FERMIN .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		CORDOVILLA
4918 ARMENDARIZ CARRASCON MIKEL .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		CORDOVILLA
10003 LOPEZ FERNANDEZ MARIA ELENA .....		F	B	BULEGOBURUA		CORDOVILLA
<b>NAFARROAKO ERREGE ARTXIBO NAGUSIAREN ATALA</b>						
36770 ELCAÑO SANZ BERTA .....		F	B	ARTXIBOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
7278 ETXEBERRIA LARA MIRIAM .....		F	B	ARTXIBOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
6789 GOÑI SOLA MARIA CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
32992 HUTSIK .....		F	A	ARTXIBOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
32188 IDOATE EZQUIETA CARLOS JOAQUIN .....		F	A	GOI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
7277 LOS ARCOSES SEVILLANO MARIA PILAR .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA - LIBURUZAINA		IRUÑA
7561 MONTEANO SORBET PEIO JOSEBA .....		F	A	ARTXIBOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
30682 MUNARRIZ ELIZONDO MARIA CARMEN .....		F	A	ARTXIBOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
32991 SEGURA URRRA FELIX .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
31507 ZUAZU PINA FRANCISCO JAVIER .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
<b>MUSEOEN ZERBITZUA</b>						
3735 CABODEVILLA GORRIZ MARIA PILAR .....		F	A	MUSEOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
7249 CASTANERA MONTOYA MARIA ROSARIO CELIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
33335 GORDOA CORRES JUAN ANTONIO .....		F	C	ADMINISTRARIA		AIEGI
35471 HUTSIK .....		F	A	INGELES FILOLOGIAKO LIZENTZIADUNA		IRUÑA
31074 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		AIEGI
8730 HUTSIK .....		F	A	MUSEOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		LIZARRA
8731 HUTSIK .....		F	B	ARTXIBOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		LIZARRA
7062 IRIGARAY SOTO SUSANA .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
7276 MARCO GOÑI JUANA MARIA .....		F	A	MUSEOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
<b>MUSEOEN ATALA</b>						
10890 MARTIN LARUMBE CELIA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>ONDARE ETNOLOGIKO ETA IMMATERIALAREN BULEGOA</b>						
10673 OZKOIDI PEREZ MIKEL .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>NAFARROAKO MUSEOAREN ATALA</b>						
35591 ARAMENDIA OSES GREGORIO JORGE .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
33580 ARROSAGARAY ETCHEPARE M.ª JESUS .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
34926 ASTRAIN OSES PELLO .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
34927 AZNAREZ FRAILE MARIA JULIANA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
34687 HUARTE HUARTE MIGUEL ANGEL .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
32617 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
34908 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
34909 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
34925 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
31632 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
31137 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
35176 HUTSIK .....		F	A	MUSEOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
35810 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
35814 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
35816 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
10558 HUTSIK .....		F	A	MUSEOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
7074 JOVER HERNANDO MERCEDES .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
33722 LANDA BEJINO HELENA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
31118 MENDIA VILLANUEVA FELIX .....		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA		IRUÑA
34054 MUÑOZ GUILLEN CLOTILDE .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
35053 NAPAL OTEIZA RITA MARIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
35809 PROVEDO CHOCARRO PEDRO M.ª .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
35817 SEMPERE RETEGUI JON .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
34942 VALDES SAGÜES MARIA DEL CARMEN .....		F	A	GOI MAILAKO TEKNIKARIA*		IRUÑA
<b>KOORDINAZIOAREN ETA ZERBITZUEN BULEGOA</b>						
10004 DE MIGUEL GANUZA CARMEN .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>LIBURUTEGI ZERBITZUA</b>						
31349 AIZKORBE IRAIZOZ ALFONSO .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
34219 BELTRAN HERNALZ TERESA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
7063 MAESTRO PEGENAUATE ASUNCION .....		F	C	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
8451 OQUINENA SIMON ANA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>NAFARROAKO LIBURUTEGIAREN ATALA</b>						
9635 OLASO VAL ANA ISABEL .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>ONDARE BIBLIOGRAFIKO ETA FILMOGRAFIKOAREN ETA LEGE GORDAILUAREN BULEGOA</b>						
36779 GARCÉS ALVAREZ MARIA LUISA .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA - LIBURUZAINA		IRUÑA
7247 GARRALDA PREBOSTE ANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10005 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
32727 IRUJO BENGOCHEA MIGUEL .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
35168 SAN MARTIN CASI ROBERTO .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
<b>JENDEARENTZAKO ZERBITZUEN BULEGOA</b>						
9598 ABAIGAR GOMEZ MARIA LUISA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
9599 ALAVA BARRENA MARIA ARANZAZU .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
36580 ARTIGAS BEGUE ANA TERESA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
9604 CANO BENITO RAQUEL .....	2	F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
36086 FRECHILLA MANSO SILVIA CARMEN .....		F	D	LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10209 GOMEZ MANRIQUE JOSE ANTONIO .....	2	F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
10560 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
9601 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
9602 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
32882 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
10006 IBAÑEZ AGUIRRE MARIA AMAIA .....		F	C	BULEGOBURUA	EC1	IRUÑA
9603 MORACHO PEREZ NURIA .....	2	F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
36088 MOREDA JAUN SARAS PATRICIA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
9600 SANCHA GONZALEZ ELENA CARMEN .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
8692 SILANES SUSAE TA GREGORIO .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
9605 URBIOLA CASALES MARIA ORREAGA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
<b>INFORMAZIO BALIABIDEEN BULEGOA</b>						
31620 ALFARO ARISTIZABAL MARIA ANGELES .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
36778 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA - LIBURUZAINA		IRUÑA
35011 JIMENEZ BUÑUALES LUIS .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
10007 OYARZUN MARTINEZ VIRGINIA .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
35009 PRADO FERNANDEZ AMAYA .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA - LIBURUZAINA		IRUÑA
<b>LIBURUTEGIEN SAREAREN ATALA</b>						
36775 ROSS GARCIA FERNANDO .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>LIBURUTEGIAK KOORDINATZEKO BULEGOA</b>						
10325 FLAMARIQUE GOÑI CLARA .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
8693 SARAGÜETA GONZALEZ MARTIN JESUS .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
<b>PRESTAKUNTZA, SUSTAPEN ETA HEDAPEN BULEGOA</b>						
10009 ARANA PALACIOS JESUS .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
36093 SALAS IBARROLA MARIA CARMEN .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
<b>ABLITASKO LIBURUTEGIA</b>						
36040 SAENZ DE URTURI IRUJO MARIA ESTIBALIZ .....		T	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		ABLITAS
<b>OIBARKO LIBURUTEGIA</b>						
36787 RUIZ TIEBAS MARIA INES .....		T	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		OIBAR
<b>ALLOKO LIBURUTEGIA</b>						
10702 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		ALLO
<b>ALTSASUKO LIBURUTEGIA</b>						
36780 ARISTORENA ADRIAN MARIA ELENA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA	EC1	ALTSASU
33623 OYARBIDE IRIGOYEN MARIA LUZ .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA	EC1	ALTSASU
<b>ANDOSILLAKO LIBURUTEGIA</b>						
10703 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		ANDOSILLA
<b>ANTSOAINGO LIBURUTEGIA</b>						
31924 JIMENEZ ATIENZA AMALIA .....	2	F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		ANTSOAIN
32819 ZUZA VINIEGRA MIGUEL ANGEL .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		ANTSOAIN
<b>AGOIZKO LIBURUTEGIA</b>						
7556 DE ANTONIO GURUCEAGA VIRGINIA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		AGOITZ
<b>ARANGURENGO LIBURUTEGIA</b>						
36334 FERNANDEZ BORTIRI MIGUEL .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		MUTILOA
<b>ARGUEDASKO LIBURUTEGIA</b>						
10704 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		ARGUEDAS
<b>ARTAXOAKO LIBURUTEGIA</b>						
32465 SANCHO CASAS ANA CARMEN .....		T	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		ARTAXOA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>AURIZBERRIKO LIBURUTEGIA</b>						
32009 AGOS DIAZ MARIA DEL MAR .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA	EC1	AURIZBERRI
<b>AZAGRAKO LIBURUTEGIA</b>						
31184 DIAZ FERNANDEZ-MANZANOS JUANA MARIA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		AZAGRA
<b>BARAÑAINGO LIBURUTEGIA</b>						
36781 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		BARAÑAIN
34919 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		BARAÑAIN
30004 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		BARAÑAIN
36784 UGARTE LILLY ANA MARIA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		BARAÑAIN
<b>BAZTANGO LIBURUTEGIA</b>						
32787 LOPEZ IGARTUA SONIA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA	EC1	ELIZONDO
<b>BERAKO LIBURUTEGIA</b>						
30719 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		BERA
<b>BERIAINGO LIBURUTEGIA</b>						
30328 ZARATIEGUI ZABALZA MARIA ROSA .....		T	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		BERIAIN
<b>BERRIOZARKO LIBURUTEGIA</b>						
36332 ISO IRIBARREN RAFAEL .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		BERRIOZAR
8032 VELASCO GARRO MARGARITA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		BERRIOZAR
<b>BUÑUELGO LIBURUTEGIA</b>						
33862 PORTOLES CERDAN FIDELIA .....		T	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		BUÑUEL
<b>BURLATAKO LIBURUTEGIA</b>						
36066 DIEZ AJONA MARIA ASUNCION .....	2	F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		BURLATA
36785 MORENTIN ARANA OLGA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		BURLATA
34356 SARAGÜETA ESLAVA INMACULADA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		BURLATA
<b>CAPARROSKO LIBURUTEGIA</b>						
10705 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		CAPARROSO
<b>ZARRAKAZTELUKO LIBURUTEGIA</b>						
36333 BERNARTE JASO CORONACION .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		ZARRAKAZTELU
<b>CASCANTEKO LIBURUTEGIA</b>						
33551 AYALA GUARDIA AZUCENA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		CASCANTE
<b>KASEDAKO LIBURUTEGIA</b>						
10706 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		KASEDA
<b>CASTEJONGO LIBURUTEGIA</b>						
33662 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		CASTEJON
<b>CINTRUENIGOKO LIBURUTEGIA</b>						
31753 RAMIREZ DE OCARIZ BEA ANA MARIA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		CINTRUENIGO
<b>CORELLAKO LIBURUTEGIA</b>						
31803 GARCIA SANZ MARIA CRISTINA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		CORELLA
<b>CORTESKO LIBURUTEGIA</b>						
30754 LOPEZ CASTILLEJO PATRICIA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		CORTES
<b>LIZARRAKO LIBURUTEGIA</b>						
30132 BARRENA IRIGOYEN MARIA CARMEN .....		L	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		LIZARRA
34920 IRULEGUI CASI LAURA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		LIZARRA
36783 LLOPIS LLORCA MARIA TERESA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		LIZARRA
30912 SUBERVIOLA VERANO MAXIMO .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		LIZARRA
<b>ETXARRI ARANAZKO LIBURUTEGIA</b>						
36085 HUTSIK .....		T	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA	EC1	ETXARRI ARANATZ
<b>FALTZESKO LIBURUTEGIA</b>						
30347 OBEJERO ARNAIZ SANDRA .....	3	T	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		FALTZES
<b>FITEROKO LIBURUTEGIA</b>						
10707 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		FITERO
<b>FUNESKO LIBURUTEGIA</b>						
33038 MARTINEZ DIAZ SARA .....		T	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		FUNES
<b>FUSTIÑANAKO LIBURUTEGIA</b>						
10708 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		FUSTIÑANA
<b>UHARTEKO LIBURUTEGIA</b>						
32838 URRUTIA JUVERA ANA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		UHARTE
<b>IRURTZUNGO LIBURUTEGIA</b>						
30415 IBAÑEZ OTAZU DIANA .....		T	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA	EC1	IRURTZUN

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>LEITZAKO LIBURUTEGIA</b>						
32123 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA	EC1	LEITZA
<b>LERINGO LIBURUTEGIA</b>						
10709 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		LERIN
<b>LESAKAKO LIBURUTEGIA</b>						
36084 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		LESAKA
<b>LODOSAKO LIBURUTEGIA</b>						
31611 DIAZ GONZALEZ ALICIA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		LODOSA
<b>LOS ARCOSKO LIBURUTEGIA</b>						
32074 GURUCHARRI GOÑI ASCENSION .....		T	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		LOS ARCOS
<b>IRUNBERRIKO LIBURUTEGIA</b>						
10710 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUNBERRI
<b>MARTZILLAKO LIBURUTEGIA</b>						
31609 PERALES MORENO GLORIA MARIA .....		T	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		MARTZILLA
<b>MELIDAKO LIBURUTEGIA</b>						
10711 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		MELIDA
<b>MENDABIAKO LIBURUTEGIA</b>						
35645 AMESTOY NAZAR ANA ISABEL .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		MENDABIA
<b>MENDIGORRIKO LIBURUTEGIA</b>						
10712 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		MENDIGORRIA
<b>MILAGROKO LIBURUTEGIA</b>						
33764 PEREZ FERNANDEZ MARIA CARMEN .....		T	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		MILAGRO
<b>MIRANDA ARGAKO LIBURUTEGIA</b>						
32224 INDURAIN ORDUNA PURIFICACION .....		T	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		MIRANDA ARGA
<b>MONTEAGUDOKO LIBURUTEGIA</b>						
10713 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		MONTEAGUDO
<b>MURCHANTEKO LIBURUTEGIA</b>						
32462 LUCAS MODREGO LUIS .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		MURCHANTE
<b>NOAINGO LIBURUTEGIA</b>						
36341 CANTERO SAIZ BEATRIZ .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		NOAIN
<b>OLAZTIKO LIBURUTEGIA</b>						
30080 HUTSIK .....		T	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA	EC1	OLAZTI
<b>ERRIBERRIKO LIBURUTEGIA</b>						
32709 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		ERRIBERRI
<b>IRUÑA-TXANTREAKO LIBURUTEGIA</b>						
32351 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
32254 JIMENEZ BLANCO RUTH .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
7676 URRIZOLA ZAZPE PAKE .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
<b>IRUÑA-ETXABAKOIZKO LIBURUTEGIA</b>						
30315 AOIZ ABADIA MARIA LUISA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
<b>IRUÑA-ITURRAMAKO LIBURUTEGIA</b>						
7681 ARAGONES ESTELLA ESPERANZA .....	2	F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
7682 GUERRERO ASPURZ MARIA CARMEN .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
7680 SANZ SANZ DE ACEDO ROSA MARIA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
<b>IRUÑA-MENDILLORRIKO LIBURUTEGIA</b>						
36340 MARTINEZ URQUIA INES .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
7678 MONREAL REDIN MARGARITA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
7679 SALAVERRI BEUNZA EDURNE .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
<b>IRUÑA-ARROSADIKO LIBURUTEGIA</b>						
34177 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
34917 RODRIGO ERREA ITZIAR .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
<b>IRUÑA-SAN FRANTZISKOKO LIBURUTEGIA</b>						
10335 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA	EC1	IRUÑA
10336 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
<b>IRUÑA-SANDUZELAIKO LIBURUTEGIA</b>						
7677 AZPIROZ IRIBAS PABLO JESUS .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
36339 PRO RUBIO ANA ISABEL .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
<b>IRUÑA-SAN PEDROKO LIBURUTEGIA</b>						
8694 COMAS AMADOR MARIA JOSE .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
7557 RIUS SALETA MARIA CARMEN .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
<b>IRUÑA-YAMAGUCHIKO LIBURUTEGIA</b>						
36338 ETCHEGARAY AUZMENDI JOSE IGNACIO .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
36337 JANICES SALINAS MARIA JOSEFA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
33628 LABIANO BALLAZ ANA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
<b>AZKOIENGO LIBURUTEGIA</b>						
34973 GARCIA CAMARA JUAN MANUEL .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		AZKOIEN
<b>GARESKO LIBURUTEGIA</b>						
32326 BLANCO LAFUENTE EVA .....		T	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		GARES
<b>RIBAFORADAKO LIBURUTEGIA</b>						
35151 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		RIBAFORADA
<b>ERRONKARIKO LIBURUTEGIA</b>						
10714 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		ERRONKARI
<b>SAN ADRIANGO LIBURUTEGIA</b>						
30104 ROMERO DIAZ LAURA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		SAN ADRIAN
<b>ZANGOZAKO LIBURUTEGIA</b>						
33050 MARTINEZ GUEMBE MARIA CONSOLACION .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		ZANGOZA
<b>TAFALLAKO LIBURUTEGIA</b>						
36335 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		TAFALLA
34209 MALDONADO BARAHONA SUSANA .....	2	F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		TAFALLA
36336 MICHELENA ORDOQUI LUIS .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		TAFALLA
34921 YABAR JIMENO MARIA ANGELINA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		TAFALLA
<b>TUTERAKO LIBURUTEGIA</b>						
32846 BELLIDO NOTARIO TERESA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		TUTERA
31157 DE COLOMO DE GRANDA MARIA ANGELES .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		TUTERA
34918 JIMENEZ ZAMORA MARIA PILAR .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		TUTERA
<b>VALTIERRAKO LIBURUTEGIA</b>						
10715 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		VALTIERRA
<b>VIANAKO LIBURUTEGIA</b>						
36083 SUSO ESPADAS IÑAKI .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		VIANA
<b>ALESBESKO LIBURUTEGIA</b>						
31805 GARCIA SEGURA MARIA PILAR .....		T	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		ALESBES
<b>ATARRABIAKO LIBURUTEGIA</b>						
30532 UNZUE GARDE MARIA CRISTINA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		ATARRABIA
<b>ZIZUR NAGUSIKO LIBURUTEGIA</b>						
34922 BARIAIN AYAPE BLANCA ESTHER .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		ZIZUR NAGUSIA
34599 MARTINEZ MANZARBEITIA MARIA EUGENIA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		ZIZUR NAGUSIA
36782 MORIONES GARCIA MARTA .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		ZIZUR NAGUSIA
<b>KULTUR EKINTZA ZERBITZUA</b>						
30555 ASIAIN AYALA ESPERANZA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
35244 ECHEVERRRIA LECUMBERRI MARIA LOURDES .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
34231 FLAMARIQUE SENDOA SUSANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
33175 GARCIA ALVAREZ AMAYA MARIA .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
34576 HUALDE ARAMBURU MARIA JOSE .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
35086 HUTSIK .....		F	C	ZERBITZUKO ZUZENDARIA		IRUÑA
10559 HUTSIK .....		F	A	GOI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
32491 JUSUE SIMONENA MARIA CARMEN .....	2	F	A	GOI MAILAKO TEKNIKARIA*		IRUÑA
7983 LACUNZA ASTIZ MARIA CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
30770 REBOLE ARMENDARIZ ROBERTO .....		F	A	GOI MAILAKO TITULUDUNA		IRUÑA
33933 REDIN ARMAÑANZAS MARIA JOSE .....		F	A	GOI MAILAKO TEKNIKARIA*		IRUÑA
35622 SANZ MAIZ LOURDES .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
8617 SEPI IZCO SONIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
<b>PROGRAMA ARTISTIKOEN ETA HEDAPENAREN ATALA</b>						
10891 HUTSIK .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>KULTUR EKIMENAREN ETA BERRIKUNTZAREN ATALA</b>						
10892 MUNARRIZ NUIN ESTEFANIA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>BERRIKUNTZA BULEGOA</b>						
10674 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>PROIEKTU ESTRATEGIKO IKUS-ENTZUNEZKOEN ETA DIGITALEN ATALA</b>						
10893 HERRERA ISASI ANA .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>NAFARROAKO KIROLAREN INSTITUTUA</b>						
4970 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA (16)		IRUÑA

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
4971 POZUETA URIBE ECHEVERRIA MIGUEL ANGEL .....	2	C	B	ZUZENDARI KUDEATZAILEA		IRUÑA
6100 SANTESTEBAN URIZ JOSE RAMON .....		F		KIROL ETA GAZTERIAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
<b>KIROLAREN ZUZENDARIORDETZA</b>						
5039 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5018 SANCHEZ SANZ PRIMITIVO .....		G		ZUZENDARIORDEA		IRUÑA
<b>KIROLA SUSTATZEKO ATALA</b>						
5586 BORREGO IRIARTE YOLANDA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
5019 ECHEVERRIA BEROIZ BEGOÑA .....		F	B	ATLABURUA		IRUÑA
5017 MENCOS JIMENEZ SAUL .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
<b>KIROLA SUSTATZEKO BULEGOA</b>						
5021 ONAINDIA SALABERRIA ANA LUISA .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>KIROL JOKOEN BULEGOA</b>						
7195 IRUJO PEREZ DE EULATE ANDONI .....		F	A	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ENTITATEEN ETA KIROL ERRENDIMENDUAREN ATALA</b>						
8282 APECECHEA AIZPURU JUAN TOMAS .....		F	A	ATLABURUA		IRUÑA
8450 CORTES BUENO JESUS JAVIER .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ADMINISTRAZIOA)		IRUÑA
10433 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ADMINISTRAZIOA)		IRUÑA
5071 HUTSIK .....		F	A	GOI MAILAKO KIROL TEKNIKARIA		IRUÑA
5033 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA (ADMINISTRAZIOA)		IRUÑA
5016 PASCAL ROS ALFONSO .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
5036 SANCHEZ SANZ PRIMITIVO .....	2	F	B	KIROL ETA GAZTERIAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
4967 SETUAIN HUALDE SUSANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	IRUÑA	
<b>KIROL FEDERAZIOEN BULEGOA</b>						
5038 REMIREZ DE GANUZA LOPEZ JOSE MARIA .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>KLUBEN ETA KIROL ERRENDIMENDUAREN BULEGOA</b>						
7194 PEREZ HUICI IDOIA .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>KIROLAREN AZTERLAN, IKERKETA ETA MEDIKUNTZAKO ZENTROA</b>						
5004 GERMAN ALMAGRO VICTORIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
5055 GONZALO DE CARLOS ALICIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7206 GOROSTIAGA AYESTARAN ESTEBAN .....		F	A	ZUZENDARIA		IRUÑA
7411 HUTSIK .....		F	A	GOI MAILAKO KIROL TEKNIKARIA		IRUÑA
5056 MERINO DUEÑAS SUSANA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
5013 RUESTA OZCOIDI MARIA TERESA .....		F	B	OLT-EUD*		IRUÑA
<b>LAGUNTZAKO UNITATE TEKNIKOA</b>						
7420 LIZARAZU LOPEZ JUAN CARLOS .....		F	B	UNITATEBURUA		IRUÑA
<b>IKERKUNTZAKO UNITATE TEKNIKOA</b>						
7421 IBAÑEZ SANTOS JAVIER .....		F	A	UNITATEBURUA		IRUÑA
<b>PRESTAKUNTZAKO UNITATE TEKNIKOA</b>						
7422 IBAÑEZ ABAD JESUS .....		F	B	UNITATEBURUA		IRUÑA
<b>LARRABIDE ESTADIOA KIROL TEKNIKAZIOAREN ZENTROA</b>						
4987 CARRO BERZOSA FELIX .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
4998 DE CARLOS IBAÑEZ OSCAR .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	IRUÑA	
5000 EKIZA JUANIZ KARLOS LUIS .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	IRUÑA	
5002 FERNANDEZ SALINAS ANDRES .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	IRUÑA	
4994 GARCIA MEDINA DIEGO .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	IRUÑA	
7210 GOGORCENA REBOLE ALFONSO .....		F	B	ZUZENDARIA	IRUÑA	
4996 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	IRUÑA	
4986 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	IRUÑA	
4965 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	IRUÑA	
5061 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRETAKO ARDURADUNA	IRUÑA	
5067 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	IRUÑA	
7726 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRETAKO ARDURADUNA	IRUÑA	
10231 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	IRUÑA	
5005 LESACA ESEVERRI JUANA MARIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	IRUÑA	
5062 RUIZ ITURRALDE JAVIER .....		F	D	ZERBITZU OROKORRETAKO ARDURADUNA	IRUÑA	
5403 SANCHEZ SERRANO MARIA DEL PUY .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	IRUÑA	
5060 TORRANO ELIZAGARAY MARIA JOSE .....	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	IRUÑA		
<b>AZPIEGITUREN ETA GARAPEN ESTRATEGIKOAREN ZUZENDARIORDETZA</b>						
2739 HUTSIK .....		F	A	GORPUTZ HEZKUNTZAKO LIZENTZIADUNA		IRUÑA
10357 HUTSIK .....		F	A	GOI MAILAKO KIROL TEKNIKARIA		IRUÑA
5032 REMIREZ LIZUAIN JOSE IGNACIO .....		F	B	KIROL ETA GAZTERIAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		IRUÑA
9617 SANTESTEBAN URIZ JOSE RAMON .....		G		ZUZENDARIORDEA		IRUÑA
<b>AZPIEGITURAK KUDEATZEKO ATALA</b>						
4969 HUTSIK .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA		IRUÑA



Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	Herria
4962 HUTSIK .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOAK		IRUÑA
5012 JUANICORENA IZCUE RAQUEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8283 MADDOZ ZUBILLAGA NURIA .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
<b>ADMINISTRATIO ETA KUDEAKETA ATALA</b>						
5051 ARTETA GANUZA CARLOS .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
5076 CIA LECUMBERRI FRANCISCO JAVIER .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
6470 GARCIA LARREA MARIA JOSE .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
9323 GOIBURU IMAZ MARIA JESUS .....		F	B	ATALBURUA		IRUÑA
5054 HERNANDEZ BAIGORRI SANTIAGO .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
5077 JORDAN ANIZ MARIA PEÑA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
<b>GAI EKONOMIKO-ADMINISTRATIBOAK ETA PROZEDURAK KUDEATZEKO BULEGOA</b>						
8645 ZABALA RAZQUIN SALVADOR .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>BARNE KUDEAKETAREN, LOGISTIKAREN ETA LANGILERIAREN BULEGOA</b>						
8646 ARTAZCOZ GUEREÑU INIGO .....		F	B	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>						
10901 IMAZ VACAS ESTEBAN .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>PRINTZEAREN GOTORLEKUA EGOITZA</b>						
4978 CANO LAVIN CRISTINA EUGENIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
4993 ELIZALDE ESTEBAN JESUS JAVIER .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
4975 ELIZONDO URTASUN MARIA JOSE .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
4976 ELIZONDO URTASUN ROSA MARIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
4974 LABIANO AMATRIAIN FRANCISCO JAVIER .....		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA		IRUÑA
4981 SAN NICOLAS CABALLERO JOSE IGNACIO .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
4977 SERRANO PEREZ DIONISIO .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>						
7060 GAMBOA BAZTAN JOSE MIGUEL .....		F	A	IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA		IRUÑA
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>						
7550 ASCUNCE ELIZAGA JESUS JAVIER .....		F	A	ADMINISTRATIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
34916 ESPARZA NAVARRO MARIA ISABEL .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA		IRUÑA
8142 HUARTE CARCAR ALFREDO .....		F	A	ADMINISTRATIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
8144 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRATIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)		IRUÑA
7068 ORENES RUIZ JUAN CARLOS .....		F	A	ATALBURUA (19)		IRUÑA
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN ATALA</b>						
7069 ANSORENA HUICI M. IZASKUN .....		F	C	ATALBURUA		IRUÑA
7250 IBARRA SAN ROMAN LAURA .....		F	B	LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA		IRUÑA
<b>ADMINISTRATIO AFERETARAKO BULEGOA</b>						
35594 BURGUETE EQUIZA M. JESUS .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
7551 CASTIELLA RODRIGUEZ JORGE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
8614 LUMBIER ECHEVERRIA M. CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
35696 PEREZ GOMEZ MARIA CRUZ .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
34382 SARASA ZABALZA MARIA ANGELES .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA
31035 VALENCIA VIDES EMILIA .....		F	C	BULEGOBURUA		IRUÑA
<b>AURREKONTUEN ETA KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ATALA</b>						
7070 VALLEJO TORRECILLA FERNANDO IGNACIO .....		F	A	ATALBURUA		IRUÑA
<b>KUDEAKETA EKONOMIKOAREN BULEGOA</b>						
89 DEL RIO MAYAYO YOLANDA .....		F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA
1037 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		IRUÑA
7258 LAREQUI RAZQUIN FERNANDO .....		F	D	BULEGOBURUA		IRUÑA

## 2. ERANSKINA. NAFARROAKO FORUZAINGOA

## A) PLANTILLA ORGANIKOA 2019KO ABENDUAREN 31N

Antolaketa unitatea eta enplegua	Zenbakia	Destinoko herria	Lanpostua betetzeko sistema	Hizkuntza	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
<b>BARNE ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>									
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	4	IRUÑA	C		F	B	45,00	10,00	
<b>NAFARROAKO FORUZAINGOA</b>									
FORUZAIN-AGENTEA .....	2	IRUÑA			F	C	45,00	6,45	
FORUZAIN-INSPEKTOREA .....	28	IRUÑA	CE		F	B	65,00	19,51	
FORUZAIN-KOMISARIO NAGUSIA .....	5	IRUÑA	CE		F	A	65,00	20,23	
FORUZAIN-KOMISARIOA .....	7	IRUÑA	CE		F	A	65,00	7,87	
FORUZAINGOKO BURUA .....	1	IRUÑA			F	C			
<b>BARNE ARAUBIDEN BRIGADA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	IRUÑA	CE		F	C	45,00	18,62	
FORUZAIN-AGENTEA .....	1	IRUÑA	CE		F	C	45,00	7,89	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	2	IRUÑA	CE		F	B	45,00	11,98	
FORUZAINGOAREN BRIGADAKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	65,00	19,51	7,00
<b>IKUSKAPEN OROKORREKO ARLOA</b>									
FORUZAINGOAREN ARLOKO BURUA .....	1	IRUÑA	LD		F	A	65,00	20,00	10,00
<b>KOMUNIKAZIORAKO ETA EKINTZEN LOTURARAKO BRIGADA</b>									
FORUZAIN-AGENTEA .....	24	IRUÑA	C		F	C	45,00	7,35	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	10	IRUÑA	CE		F	B	45,00	11,62	
FORUZAINGOAREN BRIGADAKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	65,00	19,51	7,00
<b>DIBISIO TEKNIKO OROKORRA</b>									
FORUZAINGOAREN DIBISIOKO BURUA .....	1	IRUÑA	LD		F	A	65,00	7,87	9,00
<b>GIZA BALIABIDEEN TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	IRUÑA	C		F	C	45,00	17,54	
FORUZAIN-AGENTEA .....	3	IRUÑA	C		F	C	45,00	6,81	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	CE		F	B	45,00	11,08	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,08	5,00
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN ETA EKONOMIKOAREN TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	2	IRUÑA	C		F	C	45,00	17,54	
FORUZAIN-AGENTEA .....	2	LIZARRA	C		F	C	45,00	6,81	
FORUZAIN-AGENTEA .....	2	ALTSASU	C		F	C	45,00	6,81	
FORUZAIN-AGENTEA .....	2	ELIZONDO	C		F	C	45,00	6,81	
FORUZAIN-AGENTEA .....	3	TAFALLA	C		F	C	45,00	6,81	
FORUZAIN-AGENTEA .....	1	ZANGOZA	C		F	C	45,00	6,81	
FORUZAIN-AGENTEA .....	2	TUTERA	C		F	C	45,00	6,81	
FORUZAIN-AGENTEA .....	7	IRUÑA	C		F	C	45,00	6,81	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,08	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,08	5,00
<b>KOMUNIKAZIORAKO ETA HERRITARREN PARTAIDETZARAKO TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTEA .....	2	IRUÑA	CE		F	C	45,00	7,89	
FORUZAIN-AGENTEA .....	1	LIZARRA	CE		F	C	45,00	7,89	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,98	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,98	5,00
<b>PRESTAKUNTZA TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	IRUÑA	CE		F	C	45,00	17,90	
FORUZAIN-AGENTEA .....	3	IRUÑA	CE		F	C	45,00	6,99	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	5	IRUÑA	CE		F	B	45,00	11,26	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,26	5,00
<b>BALIABIDEAK ADMINISTRATZEKO TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	3	IRUÑA	C		F	C	45,00	17,36	
FORUZAIN-AGENTEA .....	5	IRUÑA	C		F	C	45,00	6,63	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	10,90	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	10,90	5,00
<b>GARAPEN TEKNOLOGIKOAREN ETA KALITATEAREN BRIGADA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	3	IRUÑA	CE		F	C	45,00	18,44	
FORUZAIN-AGENTEA .....	7	IRUÑA	CE		F	C	45,00	7,71	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	2	IRUÑA	CE		F	B	45,00	11,80	
FORUZAINGOAREN BRIGADAKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	65,00	19,51	7,00
<b>ALTSASUKO FORUZAIN ETXEA</b>									
FORUZAINGOAREN POLIZIA ETXEKO BURUA .....	1	ALTSASU	LD		F	B	65,00	19,51	9,00

Antolaketa unitatea eta enplegua	Zenbakia	Destinoko herria	Lanpostua betetzeko sistema	Hizkuntza	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
<b>HERRITARREN BABESERAKO ETA ARRETARAKO ALTSASUKO TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	5	ALTSASU	C		F	C	45,00	18,62	
FORUZAIN-AGENTEA .....	26	ALTSASU	C		F	C	45,00	7,71	
FORUZAIN-AGENTEA .....	8	ALTSASU	C		F	C	45,00	7,71	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	ALTSASU	C	EB2	F	B	45,00	11,80	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	ALTSASU	C		F	C	45,00	18,62	5,00
<b>ELIZONDOKO FORUZAIN ETXEA</b>									
FORUZAINGOAREN POLIZIA ETXeko BURUA .....	1	ELIZONDO	LD		F	B	65,00	19,51	9,00
<b>HERRITARREN BABESERAKO ETA ARRETARAKO ELIZONDOKO TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	5	ELIZONDO	C		F	C	45,00	18,62	
FORUZAIN-AGENTEA .....	7	ELIZONDO	C	EB2	F	C	45,00	7,71	
FORUZAIN-AGENTEA .....	27	ELIZONDO	C		F	C	45,00	7,71	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	ELIZONDO	C		F	B	45,00	11,80	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	ELIZONDO	C		F				5,00
<b>LIZARRAKO FORUZAIN ETXEA</b>									
FORUZAINGOAREN POLIZIA ETXeko BURUA .....	1	LIZARRA	LD		F	B	65,00	19,51	9,00
<b>HERRITARREN BABESERAKO ETA ARRETARAKO LIZARRAKO TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	6	LIZARRA	C		F	C	45,00	18,62	
FORUZAIN-AGENTEA .....	3	LIZARRA	C	EB2	F	C	45,00	7,71	
FORUZAIN-AGENTEA .....	29	LIZARRA	C		F	C	45,00	7,71	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	LIZARRA	C		F	B	45,00	11,80	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	LIZARRA	C		F	B	45,00	11,80	5,00
<b>POLIZIA JUDIZIALAREN LIZARRAKO TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTEA .....	4	LIZARRA	CE		F	C	65,00	8,43	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	LIZARRA	CE		F	B	65,00	12,51	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	LIZARRA	C		F	B	65,00	12,51	5,00
<b>ZANGOZAKO FORUZAIN ETXEA</b>									
FORUZAINGOAREN POLIZIA ETXeko BURUA .....	1	ZANGOZA	LD		F	B	65,00	19,51	9,00
<b>HERRITARREN BABESERAKO ETA ARRETARAKO ZANGOZAKO TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	5	ZANGOZA	C		F	C	45,00	18,62	
FORUZAIN-AGENTEA .....	23	ZANGOZA	C	EB2	F	C	45,00	7,71	
FORUZAIN-AGENTEA .....	1	ZANGOZA	C		F	C	45,00	7,71	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	ZANGOZA	C		F	B	45,00	11,80	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	ZANGOZA	C		F	B	45,00	11,80	5,00
<b>TAFALLAKO FORUZAIN ETXEA</b>									
FORUZAINGOAREN POLIZIA ETXeko BURUA .....	1	TAFALLA	LD		F	A	65,00	7,87	9,00
<b>HERRITARREN BABESERAKO ETA ARRETARAKO TAFALLAKO TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	6	TAFALLA	C		F	C	45,00	18,62	
FORUZAIN-AGENTEA .....	29	TAFALLA	C		F	C	45,00	7,71	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	TAFALLA	C		F	B	45,00	11,80	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	TAFALLA	C		F	B	45,00	11,80	5,00
<b>POLIZIA JUDIZIALAREN TAFALLAKO TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTEA .....	4	TAFALLA	CE		F	C	65,00	8,43	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	TAFALLA	CE		F	B	65,00	12,51	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	TAFALLA	C		F	B	65,00	12,51	5,00
<b>TUTERAKO FORUZAIN ETXEA</b>									
FORUZAINGOAREN POLIZIA ETXeko BURUA .....	1	TUTERA	LD		F	A	65,00	7,87	9,00
<b>POLIZIA JUDIZIALAREN TUTERAKO TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	3	TUTERA	CE		F	C	65,00	19,34	
FORUZAIN-AGENTEA .....	11	TUTERA	CE		F	C	65,00	8,43	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	TUTERA	CE		F	B	65,00	12,51	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	TUTERA	C		F	B	65,00	12,51	5,00
<b>POLIZIA ARRETARAKO TUTERAKO BULEGOKO TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	TUTERA	C		F	C	45,00	18,26	
FORUZAIN-AGENTEA .....	8	TUTERA	C		F	C	45,00	7,53	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	TUTERA	C		F	B	45,00	11,44	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	TUTERA	C		F	B	45,00	11,44	5,00
<b>TUTERAKO INGURUMEN TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	TUTERA	C		F	C	45,00	18,26	
FORUZAIN-AGENTEA .....	8	TUTERA	C		F	C	45,00	7,53	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	TUTERA	C		F	B	45,00	11,44	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	TUTERA	C		F	B	45,00	11,44	5,00

Antolaketa unitatea eta enplegua	Zenbakia	Destinoko herria	Lanpostua betetzeko sistema	Hizkuntza	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
<b>PREBENTZIORAKO ETA HERRITARREN ARRETARAKO TUTERAKO BRIGADA</b>									
FORUZAINGOAREN BRIGADAKO BURUA .....	1	TUTERA	C/LD		F				7,00
<b>TUTERAKO 1. EKINTZA TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	2	TUTERA	C		F	C	45,00	18,62	
FORUZAIN-AGENTEA .....	15	TUTERA	C		F	C	45,00	7,71	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	TUTERA	C		F	B	45,00	11,80	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	TUTERA	C		F	B	45,00	11,80	5,00
<b>TUTERAKO 2. EKINTZA TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	3	TUTERA	C		F	C	45,00	18,62	
FORUZAIN-AGENTEA .....	19	TUTERA	C		F	C	45,00	7,71	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	TUTERA	C		F	B	45,00	11,80	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	TUTERA	C		F	B	45,00	11,80	5,00
<b>TUTERAKO TRAFIKO BRIGADA</b>									
FORUZAINGOAREN BRIGADAKO BURUA .....	1	TUTERA	C		F	B	65,00	19,51	7,00
<b>BIDE SEGURTASUNEN TUTERAKO TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	4	TUTERA	C		F	C	45,00	18,44	
FORUZAIN-AGENTEA .....	31	TUTERA	C		F	C	45,00	7,53	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	2	TUTERA	C		F	B	45,00	11,62	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	TUTERA	C		F	B	45,00	11,62	5,00
<b>TUTERAKO ATESTATU TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	6	TUTERA	CE		F	C	45,00	18,62	
FORUZAIN-AGENTEA .....	19	TUTERA	CE		F	C	45,00	7,89	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	TUTERA	CE		F	B	45,00	11,80	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	TUTERA	C		F	B	45,00	11,80	5,00
<b>BARNE SEGURTASUNAREN ETA POLIZIA ADMINISTRATIBOAREN ARLOA</b>									
FORUZAINGOAREN ARLOKO BURUA .....	1	IRUÑA	LD		F	A	65,00	20,00	10,00
<b>BARNE SEGURTASUNEN BRIGADA</b>									
FORUZAINGOAREN BRIGADAKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	65,00	19,51	7,00
<b>JUSTIZIAKO TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	4	IRUÑA	C		F	C	45,00	17,54	
FORUZAIN-AGENTEA .....	24	IRUÑA	C		F	C	45,00	6,81	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	2	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,08	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,08	5,00
<b>JAUREGIKO TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	4	IRUÑA	C		F	C	45,00	17,54	
FORUZAIN-AGENTEA .....	22	IRUÑA	C		F	C	45,00	6,81	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,08	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,08	5,00
<b>PARLAMENTUKO TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	4	IRUÑA	C		F	C	45,00	17,54	
FORUZAIN-AGENTEA .....	15	IRUÑA	C		F	C	45,00	6,81	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,08	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,08	5,00
<b>SEGURTASUN PRIBATUAREN ETA SISTEMEN TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	IRUÑA	CE		F	C	45,00	17,72	
FORUZAIN-AGENTEA .....	5	IRUÑA	CE		F	C	45,00	7,17	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	CE		F	B	45,00	11,26	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,26	5,00
<b>IKUSKAPEN ETA KONTROL TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	IRUÑA	C		F	C	45,00	17,36	
FORUZAIN-AGENTEA .....	7	IRUÑA	C		F	C	45,00	6,81	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	C	45,00	17,36	5,00
<b>JOKO ETA IKUSKIZUNEN BRIGADA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	3	IRUÑA	C		F	C	45,00	17,90	
FORUZAIN-AGENTEA .....	7	IRUÑA	C		F	C	45,00	7,17	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	2	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,26	
FORUZAINGOAREN BRIGADAKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	65,00	19,51	7,00
<b>INGURUMENA BABESTEKO BRIGADA</b>									
FORUZAINGOAREN BRIGADAKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	65,00	19,51	7,00
<b>1. INGURUMEN TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	3	IRUÑA	C		F	C	45,00	18,26	
FORUZAIN-AGENTEA .....	8	IRUÑA	C		F	C	45,00	7,53	

Antolaketa unitatea eta enplegua	Zenbakia	Destinoko herria	Lanpostua betetzeko sistema	Hizkuntza	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
FORUZAIN-AGENTEA .....	1	IRUÑA	C		F	C	45,00	7,89	
FORUZAIN-AGENTEA .....	1	IRUÑA	C	EB2	F	C	45,00	7,53	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,44	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,44	5,00
<b>2. INGURUMEN TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	IRUÑA	C		F	C	45,00	18,26	
FORUZAIN-AGENTEA .....	9	IRUÑA	C		F	C	45,00	7,53	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,44	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,44	5,00
<b>INGURUMEN IKERKETAREN TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	IRUÑA	CE		F	C	45,00	18,26	
FORUZAIN-AGENTEA .....	4	IRUÑA	CE		F	C	45,00	7,53	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	CE		F	B	45,00	11,62	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	CE		F	C	45,00	18,26	5,00
<b>TRAFIKOAREN ETA BIDE SEGURTASUNAREN ARLOA</b>									
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	LD		F	A	65,00	20,00	10,00
<b>BIDE SEGURTASUNEN ETA TRAFIKOAREN PLANIFIKATZE TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	2	IRUÑA	C		F	C	45,00	17,90	
FORUZAIN-AGENTEA .....	3	IRUÑA	C		F	C	45,00	7,17	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	C	45,00	17,90	5,00
<b>BIDE HEZKUNTZAKO TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	IRUÑA	CE		F	C	45,00	17,72	
FORUZAIN-AGENTEA .....	4	IRUÑA	CE		F	C	45,00	6,81	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	CE		F	B	45,00	11,08	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,08	5,00
<b>IBILGAILUETAKO DELINKUENTZIAREN TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	IRUÑA	CE		F	C	45,00	18,26	
FORUZAIN-AGENTEA .....	2	IRUÑA	CE		F	C	45,00	7,53	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	C	45,00	18,26	5,00
<b>ATESTATU ETA IKERKETA BRIGADA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	6	IRUÑA	CE		F	C	45,00	18,62	
FORUZAIN-AGENTEA .....	19	IRUÑA	CE		F	C	45,00	7,89	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	65,00	19,51	7,00
<b>BIDE SEGURTASUNEN DIBISIOA</b>									
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	LD		F	B	65,00	19,51	9,00
<b>BIDE SEGURTASUNEN 1. TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	3	IRUÑA	C		F	C	45,00	18,44	
FORUZAIN-AGENTEA .....	16	IRUÑA	C		F	C	45,00	7,53	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,62	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,62	5,00
<b>BIDE SEGURTASUNEN 2. TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	3	IRUÑA	C		F	C	45,00	18,44	
FORUZAIN-AGENTEA .....	17	IRUÑA	C		F	C	45,00	7,53	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,62	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,62	5,00
<b>BIDE SEGURTASUNEN 3. TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	3	IRUÑA	C		F	C	45,00	18,44	
FORUZAIN-AGENTEA .....	16	IRUÑA	C		F	C	45,00	7,53	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,62	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,62	5,00
<b>BIDE SEGURTASUNEN 4. TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	2	IRUÑA	C		F	C	45,00	18,44	
FORUZAIN-AGENTEA .....	16	IRUÑA	C		F	C	45,00	7,53	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,62	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,62	5,00
<b>BIDE SEGURTASUNEN 5. TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	4	IRUÑA	C		F	C	45,00	18,44	
FORUZAIN-AGENTEA .....	14	IRUÑA	C		F	C	45,00	7,53	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,62	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,62	5,00
<b>RADAR TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	6	IRUÑA	C		F	C	45,00	18,44	
FORUZAIN-AGENTEA .....	10	IRUÑA	C		F	C	45,00	7,53	

Antolaketa unitatea eta enplegua	Zenbakia	Destinoko herria	Lanpostua betetzeko sistema	Hizkuntza	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
FORUZAIN-AGENTEA .....	3	TUTERA	C		F	C	45,00	7,53	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,62	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,62	5,00
<b>GARRAIO TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	3	IRUÑA	C		F	C	45,00	18,44	
FORUZAIN-AGENTEA .....	10	IRUÑA	C		F	C	45,00	7,53	
FORUZAIN-AGENTEA .....	2	TUTERA	C		F	C	45,00	7,53	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,62	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,62	5,00
<b>HERRITARREN SEGURTASUNAREN ARLOA</b>									
FORUZAINGOAREN ARLOKO BURUA .....	1	IRUÑA	LD		F	A	65,00	20,00	10,00
<b>TXAKURREN GIDARIEN TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	IRUÑA	CE		F	C	45,00	18,62	
FORUZAIN-AGENTEA .....	4	IRUÑA	CE		F	C	45,00	7,71	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	C	45,00	18,62	5,00
<b>EKINTZAK PLANIFIKATZEKO TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	IRUÑA	C		F	C	45,00	18,08	
FORUZAIN-AGENTEA .....	2	IRUÑA	C		F	C	45,00	7,35	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	C	45,00	18,08	5,00
<b>AGINTARIAK BABESTEKO BRIGADA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	7	IRUÑA	CE		F	C	65,00	18,62	
FORUZAIN-AGENTEA .....	37	IRUÑA	CE		F	C	65,00	7,71	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	CE		F	B	65,00	11,80	
FORUZAINGOAREN BRIGADAKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	65,00	19,51	7,00
<b>ESKU HARTZEKO DIBISIOA</b>									
FORUZAINGOAREN DIBISIOKO BURUA .....	1	IRUÑA	LD		F	B	65,00	19,51	9,00
<b>1. ESKU-HARTZE TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	IRUÑA	CE		F	C	45,00	18,62	
FORUZAIN-AGENTEA .....	11	IRUÑA	CE		F	C	45,00	7,71	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	CE		F	B	45,00	11,80	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,80	5,00
<b>2. ESKU-HARTZE TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	2	IRUÑA	CE		F	C	45,00	18,62	
FORUZAIN-AGENTEA .....	12	IRUÑA	CE		F	C	45,00	7,71	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	CE		F	B	45,00	11,80	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,80	5,00
<b>3. ESKU-HARTZE TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	2	IRUÑA	CE		F	C	45,00	18,62	
FORUZAIN-AGENTEA .....	10	IRUÑA	CE		F	C	45,00	7,71	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	CE		F	B	45,00	11,80	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,80	5,00
<b>4. ESKU-HARTZE TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	2	IRUÑA	CE		F	C	45,00	18,62	
FORUZAIN-AGENTEA .....	10	IRUÑA	CE		F	C	45,00	7,71	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,80	5,00
<b>ESKU-HARTZE BEREZITARAKO TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	IRUÑA	CE		F	C	45,00	18,98	
FORUZAIN-AGENTEA .....	8	IRUÑA	CE		F	C	45,00	8,25	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	CE		F	B	45,00	12,34	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	12,34	5,00
<b>PREBENTZIORAKO ETA HERRITARREN ARRETARAKO DIBISIOA</b>									
FORUZAINGOAREN DIBISIOKO BURUA .....	1	IRUÑA	LD		F	A	65,00	7,87	9,00
<b>1. EKINTZA TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	3	IRUÑA	C		F	C	45,00	18,62	
FORUZAIN-AGENTEA .....	18	IRUÑA	C		F	C	45,00	7,71	
FORUZAIN-AGENTEA .....	1	IRUÑA	C	EB2	F	C	45,00	7,71	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	2	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,80	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F				5,00
<b>2. EKINTZA TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	IRUÑA	C		F	C	45,00	18,62	
FORUZAIN-AGENTEA .....	19	IRUÑA	C		F	C	45,00	7,71	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	3	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,80	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,80	5,00

Antolaketaren unitatea eta enplegua	Zenbakia	Destinoko herria	Lanpostua betetzeko sistema	Hizkuntza	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
<b>3. EKINTZA TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	IRUÑA	C		F	C	45,00	18,62	
FORUZAIN-AGENTEA .....	20	IRUÑA	C		F	C	45,00	7,71	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,80	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,80	5,00
<b>4. EKINTZA TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	IRUÑA	C		F	C	45,00	18,62	
FORUZAIN-AGENTEA .....	21	IRUÑA	C		F	C	45,00	7,71	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,80	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,80	5,00
<b>5. EKINTZA TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	IRUÑA	C		F	C	45,00	18,62	
FORUZAIN-AGENTEA .....	22	IRUÑA	C		F	C	45,00	7,71	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,80	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,80	5,00
<b>6. EKINTZA TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	5	IRUÑA	C		F	C	45,00	18,62	
FORUZAIN-AGENTEA .....	19	IRUÑA	C		F	C	45,00	7,71	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,80	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,80	5,00
<b>IKERKETA KRIMINALAREN ARLOA</b>									
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	CE		F	B	45,00	11,98	
FORUZAINGOAREN ARLOKO BURUA .....	1	IRUÑA	LD		F	A	65,00	20,00	10,00
<b>SOSTENGU TEKNOLOGIKORAKO TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	IRUÑA	CE		F	C	45,00	18,62	
FORUZAIN-AGENTEA .....	4	IRUÑA	CE		F	C	45,00	7,89	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	CE		F	B	45,00	11,80	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,80	5,00
<b>SALAKETEN ETA HERRITARREN ARRETARAKO TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	2	IRUÑA	C		F	C	45,00	18,26	
FORUZAIN-AGENTEA .....	15	IRUÑA	C		F	C	45,00	7,53	
FORUZAIN-AGENTEA .....	1	IRUÑA	C	EB2	F	C	45,00	7,53	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,44	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,44	5,00
<b>INFORMAZIO DIBISIOA</b>									
FORUZAINGOAREN DIBISIOKO BURUA .....	1	IRUÑA	LD		F	A	65,00	7,87	9,00
<b>AZTERKETA ETA INTELIGENTZIA BRIGADA</b>									
FORUZAIN-AGENTEA .....	5	IRUÑA	CE		F	C	45,00	7,89	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	CE		F	B	45,00	11,98	
FORUZAINGOAREN BRIGADAKO BURUA .....	1	IRUÑA	CE/LD		F	B	65,00	19,51	7,00
<b>IKERKETA TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	IRUÑA	CE		F	C	45,00	18,80	
FORUZAIN-AGENTEA .....	8	IRUÑA	CE		F	C	45,00	7,89	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	2	IRUÑA	CE		F	B	45,00	11,98	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	45,00	11,98	5,00
<b>POLIZIA ZIENTIFIKOAREN DIBISIOA</b>									
FORUZAINGOAREN DIBISIOKO BURUA .....	1	IRUÑA	LD		F	A	65,00	7,87	9,00
<b>LANDA-LANETAKO BRIGADA KRIMINALISTIKOA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	2	IRUÑA	CE		F	C	45,00	19,16	
FORUZAIN-AGENTEA .....	11	IRUÑA	CE		F	C	45,00	8,25	
FORUZAIN-AGENTEA .....	2	TUTERA	CE		F	C	45,00	8,25	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	CE		F	B	45,00	12,34	
FORUZAINGOAREN BRIGADAKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	65,00	19,51	7,00
<b>LABORATEGIKO BRIGADA KRIMINALISTIKOA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	2	IRUÑA	CE		F	C	45,00	18,80	
FORUZAIN-AGENTEA .....	11	IRUÑA	CE		F	C	45,00	7,89	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	CE		F	B	45,00	11,98	
FORUZAINGOAREN BRIGADAKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	65,00	19,51	7,00
<b>POLIZIA JUDIZIALAREN DIBISIOA</b>									
FORUZAINGOAREN DIBISIOKO BURUA .....	1	IRUÑA	LD		F	A	65,00	7,87	9,00
<b>OSASUNAREN KONTRAKO DELITUEN TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	IRUÑA	CE		F	C	65,00	19,34	
FORUZAIN-AGENTEA .....	7	IRUÑA	CE		F	C	65,00	8,43	

Antolaketa unitatea eta enplegua	Zenbakia	Destinoko herria	Lanpostua betetzeko sistema	Hizkuntza	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	CE		F	B	65,00	12,51	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F				5,00
<b>DELITU INFORMATIKOEN TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	IRUÑA	CE		F	C	65,00	19,34	
FORUZAIN-AGENTEA .....	2	IRUÑA	CE		F	C	65,00	8,43	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	CE		F	B	65,00	12,51	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	65,00	12,51	5,00
<b>DELITU EKONOMIKOEN ETA ONDAREAREN KONTRAKO DELITUEN BRIGADA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	IRUÑA	CE		F	C	65,00	19,34	
FORUZAIN-AGENTEA .....	6	IRUÑA	CE		F	C	65,00	8,43	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	CE		F	B	65,00	12,51	
FORUZAINGOAREN BRIGADAKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	65,00	19,51	7,00
<b>DELINKUENTZIA EKONOMIKOAREN TALDEA</b>									
FORUZAIN-AGENTEA .....	1	IRUÑA	CE		F	C	65,00	8,43	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	CE		F	B	65,00	12,51	
FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	65,00	12,51	5,00
<b>PERTSONEN KONTRAKO DELITUEN BRIGADA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	IRUÑA	CE		F	C	65,00	19,34	
FORUZAIN-AGENTEA .....	5	IRUÑA	CE		F	C	65,00	8,43	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	CE		F	B	65,00	12,51	
FORUZAINGOAREN BRIGADAKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	65,00	19,51	7,00
<b>LAGUNTZA BRIGADA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	2	IRUÑA	CE		F	C	65,00	19,34	
FORUZAIN-AGENTEA .....	9	IRUÑA	CE		F	C	65,00	8,43	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	1	IRUÑA	CE		F	B	65,00	12,51	
FORUZAINGOAREN BRIGADAKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	65,00	19,51	7,00
<b>POLIZIA JUDIZIALAREN IPARRALDEKO BRIGADA</b>									
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	2	IRUÑA	CE		F	C	65,00	19,34	
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	ALTSASU	CE		F	C	65,00	19,34	
FORUZAIN-AGENTE LEHENA .....	1	ELIZONDO	CE		F	C	65,00	19,34	
FORUZAIN-AGENTEA .....	3	ALTSASU	CE		F	C	65,00	8,43	
FORUZAIN-AGENTEA .....	3	ELIZONDO	CE		F	C	65,00	8,43	
FORUZAIN-AGENTEA .....	15	IRUÑA	CE		F	C	65,00	8,43	
FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA .....	4	IRUÑA	CE		F	B	65,00	12,51	
FORUZAINGOAREN BRIGADAKO BURUA .....	1	IRUÑA	C		F	B	65,00	19,51	7,00



## B) IZENEN ZERRENDA 2019KO ABENDUAREN 31N

Antolaketa unitatea lanpostua eta foruzain zenbakia	Lanpostua	Herria	Hizkuntza	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
<b>BARNE ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>									
3582 HUTSIK .....	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	10,00	
3584 HUTSIK .....	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	10,00	
4307 HUTSIK .....	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	10,00	
5948 HUTSIK .....	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	10,00	
<b>NAFARROAKO FORUZAINGOA</b>									
146 1 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA				C			
4437 177 .....	FORUZAIN-KOMISARIO NAGUSIA	IRUÑA		5	F	A	65,00	20,23	
4436 23 .....	FORUZAIN-KOMISARIO NAGUSIA	IRUÑA		5	F	A	65,00	20,23	
5194 24 .....	FORUZAIN-KOMISARIOA	IRUÑA		5	F	A	65,00	7,87	
5625 25 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA		5	F	B	65,00	19,51	
5197 27 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA		5	F	B	65,00	19,51	
5195 28 .....	FORUZAIN-KOMISARIOA	IRUÑA		5	F	A	65,00	7,87	
5201 33 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA		2	F	B	65,00	19,51	
5624 34 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA		5	F	B	65,00	19,51	
5617 35 .....	FORUZAIN-KOMISARIOA	IRUÑA		5	F	A	65,00	7,87	
5945 36 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA		5	F	B	65,00	19,51	
5621 37 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA		5	F	B	65,00	19,51	
5616 43 .....	FORUZAIN-KOMISARIOA	IRUÑA		5	F	A	65,00	7,87	
5199 46 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA		5	F	B	65,00	19,51	
5622 54 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA		5	F	B	65,00	19,51	
4438 544 .....	FORUZAIN-KOMISARIO NAGUSIA	IRUÑA		5	F	A	65,00	20,23	
5203 56 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA		5	F	B	65,00	19,51	
5198 62 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA		5	F	B	65,00	19,51	
5618 66 .....	FORUZAIN-KOMISARIOA	IRUÑA		5	F	A	65,00	7,87	
5190 75 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA		5	F	B	65,00	19,51	
5943 76 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA		5	F	B	65,00	19,51	
5623 78 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA		5	F	B	65,00	19,51	
5942 80 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA		5	F	B	65,00	19,51	
10599 HUTSIK .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	
10557 HUTSIK .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	
10207 HUTSIK .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	
10600 HUTSIK .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	
10832 HUTSIK .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,45	
10206 HUTSIK .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	
10205 HUTSIK .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	
10833 HUTSIK .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,45	
8163 HUTSIK .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	
7996 HUTSIK .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	
7995 HUTSIK .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	
7752 HUTSIK .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	
5940 HUTSIK .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	
5936 HUTSIK .....	FORUZAIN-KOMISARIOA	IRUÑA			F	A	65,00	7,87	
5620 HUTSIK .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	
5619 HUTSIK .....	FORUZAIN-KOMISARIOA	IRUÑA			F	A	65,00	7,87	
5204 HUTSIK .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	
5202 HUTSIK .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	
5191 HUTSIK .....	FORUZAIN-KOMISARIO NAGUSIA	IRUÑA			F	A	65,00	20,23	
147 HUTSIK .....	FORUZAIN-KOMISARIO NAGUSIA	IRUÑA			F	A	65,00	20,23	
<b>BARNE ARAUBIDENKO BRIGADA</b>									
163 246 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
5642 29 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,98	
5679 406 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,62	
10201 54 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	7,00
5641 82 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,98	
<b>IKUSKAPEN OROKORREKO ARLOA</b>									
8384 177 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA			F	A	65,00	20,00	10,00
<b>KOMUNIKAZIORAKO ETA EKINTZEN LOTURARAKO BRIGADA</b>									
5963 1174 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,62	
343 159 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
10173 256 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	7,00
3587 256 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,62	
4679 259 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,62	
403 261 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	

Antolaketa unitatea lanpostua eta foruzain zenbakia	Lanpostua	Herria	Hizkuntza	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
3575 268	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
3551 277	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
6957 348	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
3589 357	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,62	
172 388	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
6958 416	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
6959 493	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
205 517	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
4315 53	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,62	
8259 601	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
6022 627	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
8494 633	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
6418 639	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
196 656	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
5700 660	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
8557 691	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
4351 706	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
6541 806	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
6956 807	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
310 822	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
226 831	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
4361 833	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
4732 835	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
5949 86	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,62	
5210 HUTSIK	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,62	
5209 HUTSIK	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,62	
4311 HUTSIK	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,62	
313 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
10602 HUTSIK	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,62	
<b>DIBISIO TEKNIKO OROKORRA</b>									
7310 25	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	A	65,00	7,87	9,00
<b>GIZA BALIABIDEEN TALDEA</b>									
7588 168	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
5994 273	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	17,54	
7355 308	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,08	5,00
5640 308	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,08	
6961 334	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
6033 578	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
<b>KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN ETA EKONOMIKOAREN TALDEA</b>									
8251 1084	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	6,81	
8198 1119	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
8269 1136	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	6,81	
7873 1149	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA		2	F	C	45,00	6,81	
8196 1220	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	6,81	
238 149	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
4345 253	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA		2	F	C	45,00	6,81	
4324 306	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	17,54	
8241 315	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
8195 324	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	6,81	
285 349	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	6,81	
8193 432	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
8199 439	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	6,81	
8201 455	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
8266 536	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	6,81	
8255 641	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	6,81	
5214 67	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,08	
10175 67	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,08	5,00
193 738	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
8495 815	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	6,81	
8014 88	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		2	F	C	45,00	17,54	
8540 900	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	6,81	
195 945	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
<b>KOMUNIKAZIOARRAKO ETA HERRITARREN PARTAIDETZARAKO TALDEA</b>									
7838 1107	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA		2	F	C	45,00	7,89	
7602 1143	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
10176 289	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,98	5,00

Antolaketa unitatea lanpostua eta foruzain zenbakia	Lanpostua	Herria	Hizkuntza	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
5643 289	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,98	
8555 969	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA		3	F	C	45,00	7,89	
<b>PRESTAKUNTZA TALDEA</b>									
4341 103	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	17,90	
8556 156	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,99	
8509 301	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,99	
4674 31	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,26	
7351 31	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,26	5,00
4749 446	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,99	
4671 57	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,26	
5947 58	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,26	
4314 71	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,26	
10603 HUTSIK	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,26	
<b>BALIABIDEAK ADMINISTRATZEKO TALDEA</b>									
4334 106	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	17,36	
4333 107	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	17,36	
6985 179	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,63	
237 181	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,63	
7000 206	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,63	
6709 207	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,63	
253 423	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,63	
4475 69	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	17,36	
4305 85	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	10,90	
10177 85	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	10,90	5,00
<b>GARAPEN TEKNOLOGIKOAREN ETA KALITATEAREN BRIGADA</b>									
6999 1028	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8516 1079	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
7592 1135	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5633 1176	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,80	
4689 170	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
4681 233	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
10174 37	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	7,00
8202 386	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
7590 435	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5996 52	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
5644 63	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,80	
225 764	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
289 954	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
<b>ALTSASUKO FORUZAIN ETXEA</b>									
7932 234	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	ALTSASU			F	B	65,00	19,51	9,00
<b>HERRITARREN BABESERAKO ETA ARRETARAKO ALTSASUKO TALDEA</b>									
204 1030	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU		2	F	C	45,00	7,71	
243 1032	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU		2	F	C	45,00	7,71	
330 1110	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
341 1122	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
7864 1137	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
7865 1138	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
7866 1139	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
7870 1145	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
7872 1148	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
7874 1150	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
7875 1151	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
7898 1191	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
7862 1195	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
7863 1197	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
7867 1198	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
7869 1203	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
7876 1207	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
7877 1211	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
7879 1214	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
8203 1215	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
8274 1216	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
7871 1217	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
8492 1224	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU	EB2		F	C	45,00	7,71	
8493 1225	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU	EB2		F	C	45,00	7,71	
8500 1227	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU	EB2		F	C	45,00	7,71	

Antolaketa unitatea lanpostua eta foruzain zenbakia		Lanpostua	Herria	Hizkuntza	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
223	1229	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU	EB2		F	C	45,00	7,71	
7999	437	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	ALTSASU		2	F	C	45,00	18,62	
9810	515	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	ALTSASU			F	C	45,00	18,62	
8001	530	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	ALTSASU		5	F	C	45,00	18,62	
8404	530	FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA	ALTSASU			F	C	45,00	18,62	5,00
9811	976	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	ALTSASU			F	C	45,00	18,62	
377	1231	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
10616	HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
10630	HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU	EB2		F	C	45,00	7,71	
10629	HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU	EB2		F	C	45,00	7,71	
9809	HUTSIK	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	ALTSASU			F	C	45,00	18,62	
5634	HUTSIK	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	ALTSASU			F	B	45,00	11,80	
10425	1241	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU	EB2		F	C	45,00	7,71	
10426	1242	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU	EB2		F	C	45,00	7,71	
7878	1238	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
6006	1235	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	45,00	7,71	
<b>ELIZONDOKO FORUZAIN ETXEA</b>										
7930	59	FORUZAINGOAREN POLIZIA ETXKO BURUA	ELIZONDO			F	B	65,00	19,51	9,00
<b>HERRITARREN BABESERAKO ETA ARRETARAKO ELIZONDOKO TALDEA</b>										
7847	1154	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	
7849	1159	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	
7851	1161	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO		3	F	C	45,00	7,71	
7857	1167	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO		2	F	C	45,00	7,71	
7858	1168	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	
8217	1172	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	
5299	1196	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	
7844	1199	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	
7841	1201	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	
7842	1202	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	
7843	1205	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	
7845	1206	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	
7848	1208	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	
7850	1209	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	
7852	1210	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	
7854	1212	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	
7856	1213	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	
8216	1218	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	
8484	1219	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	
7859	1221	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	
248	1222	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO	EB2		F	C	45,00	7,71	
6018	1223	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO	EB2		F	C	45,00	7,71	
8483	1226	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO	EB2		F	C	45,00	7,71	
4706	1228	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO	EB2		F	C	45,00	7,71	
8002	195	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	ELIZONDO			F	C	45,00	18,62	
333	778	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO		7	F	C	45,00	7,71	
8004	779	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	ELIZONDO		7	F	C	45,00	18,62	
8607	824	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	ELIZONDO			F	C	45,00	18,62	
8003	911	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	ELIZONDO			F	C	45,00	18,62	
10427	1243	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO	EB2		F	C	45,00	7,71	
7860	1239	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	
9812	HUTSIK	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	ELIZONDO			F	C	45,00	18,62	
10633	HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO	EB2		F	C	45,00	7,71	
10626	HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	
10628	HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	
8406	HUTSIK	FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	5,00
7853	HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	B	45,00	7,71	
5627	HUTSIK	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	ELIZONDO			F	B	45,00	11,80	
294	HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	
10428	1244	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO	EB2		F	C	45,00	7,71	
7855	1236	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	45,00	7,71	
<b>LIZARRAKO FORUZAIN ETXEA</b>										
7931	34	FORUZAINGOAREN POLIZIA ETXKO BURUA	LIZARRA			F	B	65,00	19,51	9,00
<b>HERRITARREN BABESERAKO ETA ARRETARAKO LIZARRAKO TALDEA</b>										
7691	1011	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
7692	1013	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
7693	1029	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	

Antolaketa unitatea lanpostua eta foruzain zenbakia	Lanpostua	Herria	Hizkuntza	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
7696 1045	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
7697 1046	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA		2	F	C	45,00	7,71	
7700 1059	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
7701 1063	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
7702 1072	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
7703 1074	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
7705 1078	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
7694 1093	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
7836 1095	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
7840 1112	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
8207 1117	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
8209 1123	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
8496 1147	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
7839 1155	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
7914 1157	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
7704 1165	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
7706 1166	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
8208 1171	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
373 1187	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
7698 1193	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
7837 1194	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
8501 1200	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA		EB2	F	C	45,00	7,71	
8502 1204	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA		EB2	F	C	45,00	7,71	
8015 346	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	LIZARRA			F	C	45,00	18,62	
7997 424	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	LIZARRA			F	C	45,00	18,62	
5995 549	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	LIZARRA			F	C	45,00	18,62	
5976 83	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	LIZARRA		5	F	C	45,00	18,62	
8400 83	FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA	LIZARRA			F	B	45,00	11,80	5,00
7699 853	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
9814 855	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	LIZARRA			F	C	45,00	18,62	
7689 870	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
7695 879	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
7632 930	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	45,00	7,71	
8005 965	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	LIZARRA			F	C	45,00	18,62	
7690 996	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA		2	F	C	45,00	7,71	
5951 HUTSIK	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	LIZARRA			F	B	45,00	11,80	
10429 1240	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA		EB2	F	C	45,00	7,71	
<b>POLIZIA JUDIZIALAREN LIZARRAKO TALDEA</b>									
8499 216	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	65,00	8,43	
8498 470	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	65,00	8,43	
10422 487	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	65,00	8,43	
8497 610	FORUZAIN-AGENTEA	LIZARRA			F	C	65,00	8,43	
6535 81	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	LIZARRA		5	F	B	65,00	12,51	
8744 81	FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA	LIZARRA			F	B	65,00	12,51	5,00
<b>ZANGOZAKO FORUZAIN ETXEA</b>									
7728 46	FORUZAINGOAREN POLIZIA ETXeko BURUA	ZANGOZA			F	B	65,00	19,51	9,00
<b>HERRITARREN BABESERAKO ETA ARRETARAKO ZANGOZAKO TALDEA</b>									
7619 1004	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA			F	C	45,00	7,71	
7620 1005	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA			F	C	45,00	7,71	
7624 1007	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA			F	C	45,00	7,71	
7625 1008	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA			F	C	45,00	7,71	
7626 1015	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA			F	C	45,00	7,71	
7654 1020	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA			F	C	45,00	7,71	
7655 1025	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA			F	C	45,00	7,71	
7660 1039	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA			F	C	45,00	7,71	
8521 1056	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA			F	C	45,00	7,71	
4716 1131	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA			F	C	45,00	7,71	
7615 1132	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA			F	C	45,00	7,71	
5696 1163	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA			F	C	45,00	7,71	
7614 1181	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA			F	C	45,00	7,71	
5305 1189	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA			F	C	45,00	7,71	
5953 150	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	ZANGOZA		5	F	B	45,00	11,80	
7595 288	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA		2	F	C	45,00	7,71	
5975 366	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	ZANGOZA			F	C	45,00	18,62	
5974 415	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	ZANGOZA		5	F	C	45,00	18,62	
8408 415	FORUZAINGOAREN TALDEKO BURUA	ZANGOZA			F	B	45,00	11,80	5,00

Antolaketa unitatea lanpostua eta foruzain zenbakia	Lanpostua	Herria	Hizkuntza	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
8520 545	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA			F	C	45,00	7,71	
9816 624	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	ZANGOZA			F	C	45,00	18,62	
9819 766	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	ZANGOZA			F	C	45,00	18,62	
7596 862	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA			F	C	45,00	7,71	
7612 864	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA		2	F	C	45,00	7,71	
5973 893	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	ZANGOZA			F	C	45,00	18,62	
7653 902	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA			F	C	45,00	7,71	
7616 985	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA			F	C	45,00	7,71	
7617 992	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA			F	C	45,00	7,71	
8523 1230	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA			F	C	45,00	7,71	
10631 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA	EB2		F	C	45,00	7,71	
5295 1233	FORUZAIN-AGENTEA	ZANGOZA			F	C	45,00	7,71	
<b>TAFALLAKO FORUZAIN ETXEA</b>									
7751 33	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	A	65,00	7,87	9,00
<b>HERRITARREN BABESERAKO ETA ARRETARAKO TAFALLAKO TALDEA</b>									
7598 1002	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
7600 1006	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
7603 1034	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
7604 1037	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
7605 1043	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
7607 1044	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
7608 1047	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
7661 1057	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
7610 1070	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
7611 1076	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
7662 1100	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
7664 1106	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
7685 1115	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
7686 1124	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
7687 1125	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
7834 1126	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
7835 1127	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
8210 1128	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
8211 1129	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
8212 1130	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
7606 1152	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
7684 1164	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
202 1170	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
6011 1190	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
8546 1192	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
8402 317	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	B	45,00	11,80	5,00
5946 317	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	TAFALLA		5	F	B	45,00	11,80	
5990 333	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TAFALLA			F	C	45,00	18,62	
5982 562	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TAFALLA			F	C	45,00	18,62	
5988 690	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TAFALLA			F	C	45,00	18,62	
9820 817	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TAFALLA			F	C	45,00	18,62	
7688 896	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
8017 987	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TAFALLA			F	C	45,00	18,62	
7597 997	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA		2	F	C	45,00	7,71	
7609 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
8000 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TAFALLA			F	C	45,00	18,62	
8243 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	45,00	7,71	
<b>POLIZIA JUDIZIALAREN TAFALLAKO TALDEA</b>									
8529 414	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	65,00	8,43	
6536 50	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	TAFALLA		5	F	B	65,00	12,51	
8743 50	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	TAFALLA			F	B	65,00	12,51	5,00
8530 581	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	65,00	8,43	
8531 826	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	65,00	8,43	
10423 834	FORUZAIN-AGENTEA	TAFALLA			F	C	65,00	8,43	
<b>TUTERAKO FORUZAIN ETXEA</b>									
7312 28	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	A	65,00	7,87	9,00
<b>POLIZIA JUDIZIALAREN TUTERAKO TALDEA</b>									
8490 1144	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	65,00	8,43	
8519 217	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	65,00	8,43	
7771 266	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	TUTERA			F	B	65,00	12,51	5,00
5637 266	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	TUTERA		5	F	B	65,00	12,51	

Antolaketa unitatea lanpostua eta foruzain zenbakia	Lanpostua	Herria	Hizkuntza	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
314 383	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA		2	F	C	65,00	8,43	
5239 418	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TUTERA			F	C	65,00	19,34	
7892 425	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	65,00	8,43	
8012 434	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TUTERA			F	C	65,00	19,34	
8518 473	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	65,00	8,43	
7894 524	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	65,00	8,43	
7895 531	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	65,00	8,43	
8488 538	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	65,00	8,43	
7893 593	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	65,00	8,43	
9821 696	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TUTERA			F	C	65,00	19,34	
295 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	65,00	8,43	
10607 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	65,00	8,43	
<b>POLIZIA ARRETARAKO TUTERAKO BULEGOKO TALDEA</b>									
6048 1017	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA		2	F	C	45,00	7,53	
5703 1140	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
10178 323	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	B	45,00	11,44	5,00
8541 468	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
8200 715	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
6706 716	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
5665 731	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TUTERA			F	C	45,00	18,26	
8250 756	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
5729 763	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
8539 891	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
5954 HUTSIK	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	TUTERA			F	B	45,00	11,44	
<b>TUTERAKO INGURUMEN TALDEA</b>									
5638 105	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	TUTERA		5	F	B	45,00	11,44	
7385 105	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	B	45,00	11,44	5,00
164 338	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
5968 355	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TUTERA			F	C	45,00	18,26	
4346 552	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
4742 573	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
6987 591	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
6988 608	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
206 647	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
4728 687	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
6986 689	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
<b>PREBENTZIOARAKO ETA HERRITARREN ARRETARAKO TUTERAKO BRIGADA</b>									
10486 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F				7,00
<b>TUTERAKO 1. EKINTZA TALDEA</b>									
8544 1073	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
8547 1088	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
8548 1092	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
8549 1098	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
8550 1099	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
10487 311	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	B	45,00	11,80	5,00
5629 311	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	TUTERA		5	F	B	45,00	11,80	
8605 742	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TUTERA			F	C	45,00	18,62	
8542 747	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
4379 786	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
6406 788	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
6431 805	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
6438 830	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
6544 840	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
6982 847	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
6441 880	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
9808 886	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TUTERA			F	C	45,00	18,62	
7634 1232	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
10610 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
<b>TUTERAKO 2. EKINTZA TALDEA</b>									
6432 1038	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
6543 1054	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
6976 1060	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
8543 1069	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
8545 1081	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
6983 1160	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
10488 39	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	B	45,00	11,80	5,00

Antolaketa unitatea lanpostua eta foruzain zenbakia	Lanpostua	Herria	Hizkuntza	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
4664 39	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	TUTERA		5	F	B	45,00	11,80	
5667 504	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TUTERA			F	C	45,00	18,62	
8009 572	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TUTERA			F	C	45,00	18,62	
5666 600	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TUTERA			F	C	45,00	18,62	
6426 794	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
6428 799	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
6433 827	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
6427 857	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
6542 874	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
6437 875	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
6439 876	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
6977 903	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
6981 916	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
4359 979	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
6429 983	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
332 1237	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
10611 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,71	
<b>TUTERAKO TRAFIKO BRIGADA</b>									
8398 78	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	B	65,00	19,51	7,00
<b>BIDE SEGURTASUNENKO TUTERAKO TALDEA</b>									
7635 1009	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
6419 1031	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
6420 1049	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
6435 1052	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
6444 1080	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
6698 1097	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
7633 1104	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
7637 1109	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
8220 1111	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
8221 1114	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
8265 1120	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
8551 1121	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
6445 1134	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
6036 1158	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
6421 1169	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
368 1177	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
7880 1184	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
5971 214	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TUTERA			F	C	45,00	18,44	
5639 376	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	TUTERA		5	F	B	45,00	11,62	
7365 376	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	B	45,00	11,62	5,00
5677 422	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TUTERA			F	C	45,00	18,44	
6417 619	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA		2	F	C	45,00	7,53	
6416 649	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
6042 770	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
7636 854	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
5279 863	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
5705 873	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
5712 882	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
6697 938	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
6699 941	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
8219 955	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
5676 958	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TUTERA			F	C	45,00	18,44	
6027 968	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
6028 980	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
10614 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
10615 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
10605 HUTSIK	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	TUTERA			F	B	45,00	11,62	
5980 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TUTERA			F	C	45,00	18,44	
<b>TUTERAKO ATESTATU TALDEA</b>									
5671 1065	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TUTERA			F	C	45,00	18,62	
6550 1105	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,89	
10417 1156	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,89	
5979 171	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TUTERA			F	C	45,00	18,62	
5670 223	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TUTERA			F	C	45,00	18,62	
7377 231	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	B	45,00	11,80	5,00
5950 231	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	TUTERA		5	F	B	45,00	11,80	



Antolaketaren unitatea lanpostua eta foruzain zenbakia	Lanpostua	Herria	Hizkuntza	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
7639 235	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,89	
5652 323	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TUTERA		5	F	C	45,00	18,62	
5674 344	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TUTERA			F	C	45,00	18,62	
5695 380	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,89	
6547 397	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,89	
5672 467	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	TUTERA			F	C	45,00	18,62	
5699 518	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,89	
6548 522	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA		2	F	C	45,00	7,89	
6549 533	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,89	
5723 542	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,89	
5682 637	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,89	
5687 646	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,89	
7640 658	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,89	
7641 666	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,89	
8514 907	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,89	
8552 928	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,89	
5719 995	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,89	
10618 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,89	
10617 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,89	
6545 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,89	
<b>BARNE SEGURTASUNAREN ETA POLIZIA ADMINISTRATIBOAREN ARLOA</b>									
8410 23	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	A	65,00	20,00	10,00
<b>BARNE SEGURTASUNEN BRIGADA</b>									
10179 27	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	7,00
<b>JUSTIZIAKO TALDEA</b>									
8565 202	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
4342 243	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	17,54	
5992 249	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	17,54	
5269 465	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA		2	F	C	45,00	6,81	
5707 526	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
5708 527	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
5716 535	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
8510 537	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
8261 598	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA		2	F	C	45,00	6,81	
6399 621	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
5691 630	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
5714 635	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
8263 640	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
5720 643	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
6012 655	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
6411 677	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
7390 692	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,08	5,00
5212 692	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,08	
6038 694	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
6403 698	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
257 720	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
6041 725	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
5713 726	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
6396 741	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
158 812	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
199 878	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA		2	F	C	45,00	6,81	
5991 962	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	17,54	
10613 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
10604 HUTSIK	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,08	
211 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
5655 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	17,54	
<b>JAUREGIKO TALDEA</b>									
360 157	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
8581 167	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
256 173	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
4325 186	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	17,54	
270 225	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
7846 227	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
159 238	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
5965 32	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,08	
8413 32	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,08	5,00

Antolaketa unitatea lanpostua eta foruzain zenbakia	Lanpostua	Herria	Hizkuntza	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
4354 367	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
8582 370	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
4722 419	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
4736 433	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
4723 438	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
5694 440	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
4750 447	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
4682 453	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	17,54	
311 511	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
5721 540	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
6440 661	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
5987 736	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	17,54	
297 757	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
4718 761	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
7594 775	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
323 796	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
358 818	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
5675 960	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	17,54	
322 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
<b>PARLAMENTUKO TALDEA</b>									
315 174	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
305 188	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
4743 204	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
149 245	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
7868 251	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
8579 326	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
4365 358	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
8414 385	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	B	45,00	11,08	5,00
5977 385	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		5	F	C	45,00	17,54	
4350 393	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
4745 442	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
5267 461	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
5298 492	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
5302 588	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
4478 72	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	17,54	
319 740	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
6040 769	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
4733 782	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
5993 963	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		2	F	C	45,00	17,54	
4339 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	17,54	
189 HUTSIK	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,08	
<b>SEGURTASUN PRIBATUAREN ETA SISTEMEN TALDEA</b>									
399 178	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,17	
188 307	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,17	
8580 318	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,17	
8608 347	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		5	F	C	45,00	17,72	
10180 347	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	B	45,00	11,26	5,00
8213 401	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,17	
8214 670	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,17	
5207 HUTSIK	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,26	
<b>IKUSKAPEN ETA KONTROL TALDEA</b>									
6708 262	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
3549 280	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
3536 299	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
5657 361	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		5	F	C	45,00	17,36	
10181 361	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	17,36	5,00
6008 395	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
6972 838	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
8511 848	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
8512 913	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
<b>JOKO ETA IKUSKIZUNEN BRIGADA</b>									
4331 100	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	17,90	
7910 209	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,17	
5237 279	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	17,90	
8010 293	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	17,90	
5301 495	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,17	

Antolaketa unitatea lanpostua eta foruzain zenbakia	Lanpostua	Herria	Hizkuntza	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
10148 519	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,17	
3550 590	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,17	
6047 592	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,17	
10149 617	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,17	
231 645	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,17	
7333 80	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	7,00
4308 87	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,26	
5645 89	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,26	
<b>INGURUMENA BABESTEKO BRIGADA</b>									
8419 75	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	7,00
<b>1. INGURUMEN TALDEA</b>									
306 153	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
291 198	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5235 205	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,26	
290 219	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
339 222	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
6551 264	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4703 281	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,26	
7383 295	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,44	5,00
4380 360	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
8215 400	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
8478 458	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4489 95	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,26	
3588 HUTSIK	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,44	
7613 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
10606 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA		EB2	F	C	45,00	7,53	
<b>2. INGURUMEN TALDEA</b>									
212 215	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4687 295	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		5	F	C	45,00	18,26	
268 297	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
288 394	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
413 443	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
10150 505	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
404 59	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,44	
8204 652	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
7387 68	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,44	5,00
8218 709	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
8532 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
10619 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
<b>INGURUMEN IKERKETAREN TALDEA</b>									
5220 1173	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		2	F	B	45,00	11,62	
317 200	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
271 226	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
8481 391	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
299 462	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA		5	F	C	45,00	7,53	
10182 462	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,26	5,00
4474 68	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		5	F	C	45,00	18,26	
<b>TRAFIKOAREN ETA BIDE SEGURTASUNAREN ARLOA</b>									
8420 66	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	A	65,00	20,00	10,00
<b>BIDE SEGURTASUNNEKO ETA TRAFIKOKO EKINTZAK PLANIFIKATZEKO TALDEA</b>									
307 169	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,17	
5649 182	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		5	F	C	45,00	17,90	
8421 182	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	17,90	5,00
8485 218	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,17	
5983 303	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		5	F	C	45,00	17,90	
7887 795	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,17	
<b>BIDE HEZKUNTZAKO TALDEA</b>									
4693 287	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	17,72	
5964 431	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,08	
10184 431	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,08	5,00
3566 665	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
5702 685	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
4740 712	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	
221 785	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	6,81	

Antolaketa unitatea lanpostua eta foruzain zenbakia	Lanpostua	Herria	Hizkuntza	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
<b>IBILGAILUETAKO DELINKUENTZIAREN TALDEA</b>									
8506 1141 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
10185 704 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	18,26	5,00
9817 704 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		5	F	C	45,00	18,26	
8505 714 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
<b>ATESTATU ETA IKERKETA BRIGADA</b>									
10420 1082 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
5231 180 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,62	
4705 244 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		2	F	C	45,00	18,62	
10183 267 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	7,00
224 309 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
165 316 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
375 336 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
5247 352 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,62	
5967 354 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,62	
4369 379 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
8206 405 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
4720 417 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
192 55 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,62	
8246 575 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
7642 586 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
8222 614 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
8197 701 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
320 759 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
6021 762 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
7631 776 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
8248 781 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
241 877 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
5722 895 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
175 981 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
7630 HUTSIK .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
5233 HUTSIK .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,62	
<b>BIDE SEGURTASUNEN DIBISIOA</b>									
8424 76 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	9,00
<b>BIDE SEGURTASUNEN 1. TALDEA</b>									
5646 276 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
4373 377 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4744 441 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4751 448 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5278 472 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5662 476 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
7358 498 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,62	5,00
5678 498 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		5	F	C	45,00	18,44	
5628 512 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,62	
286 539 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
6020 565 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
6029 574 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
6034 579 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5262 654 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5263 659 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5281 662 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5286 774 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4389 823 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
3558 844 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5290 851 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
214 889 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
<b>BIDE SEGURTASUNEN 2. TALDEA</b>									
4349 229 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5630 267 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,62	
5245 285 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
7359 298 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,62	5,00
5250 298 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		5	F	C	45,00	18,44	
5680 457 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
246 557 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
213 587 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
157 702 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	

Antolaketa unitatea lanpostua eta foruzain zenbakia	Lanpostua	Herria	Hizkuntza	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
3579 708	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4344 723	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4713 724	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4719 800	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4747 803	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5276 819	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5277 825	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
6434 828	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
6443 869	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5268 908	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5293 909	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
8244 921	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4390 942	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
<b>BIDE SEGURTASUNEKO 3. TALDEA</b>									
5242 199	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
7360 331	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	B	45,00	11,62	5,00
5631 331	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,62	
5255 363	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
5654 404	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
8245 444	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5296 490	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
405 618	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
217 623	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5270 629	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
3567 663	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5289 676	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5291 718	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
222 719	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
156 728	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5264 777	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4741 852	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
6409 892	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5285 906	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5275 977	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
154 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
<b>BIDE SEGURTASUNEKO 4. TALDEA</b>									
400 1000	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA		2	F	C	45,00	7,53	
173 254	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5998 319	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
415 345	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4712 356	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4330 407	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
4724 421	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5265 459	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5294 488	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
6436 638	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
6442 644	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
7361 65	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	B	45,00	11,62	5,00
5225 65	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,62	
367 710	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5300 711	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4343 780	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4383 798	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
197 899	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5730 935	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
10620 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
<b>BIDE SEGURTASUNEKO 5. TALDEA</b>									
7362 1175	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	B	45,00	11,62	5,00
5218 1175	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,62	
5656 237	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
5660 275	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
4704 375	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
5966 454	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
5266 460	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5292 486	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
6704 528	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	

Antolaketa unitatea lanpostua eta foruzain zenbakia		Lanpostua	Herria	Hizkuntza	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
4731	548	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4371	584	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
6705	604	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
3534	667	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5726	668	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5727	675	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
6415	783	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4707	811	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
6430	820	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5728	887	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
10621	HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
<b>RADAR TALDEA</b>										
4348	1003	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4727	1016	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4739	196	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
8425	203	FORUZAIN-AGENTEA TALDEKO BURUA	IRUÑA			F	B	45,00	11,62	5,00
3583	203	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,62	
3614	242	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
5659	248	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
5658	284	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
5661	286	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
5280	474	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5668	509	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
6707	673	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
387	678	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4748	717	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
8011	737	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
6049	773	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
6050	792	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
4709	949	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
418	956	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
233	990	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
361	994	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA		3	F	C	45,00	7,53	
<b>GARRAIO TALDEA</b>										
8426	303	FORUZAIN-AGENTEA TALDEKO BURUA	IRUÑA			F	B	45,00	11,62	5,00
5673	335	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
5653	392	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
7861	569	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5648	585	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,44	
293	688	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
6046	705	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
3577	713	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4370	721	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
7628	730	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5274	743	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	7,53	
161	744	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
267	745	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
287	751	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
6043	768	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA		2	F	C	45,00	7,53	
7627	849	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5217	HUTSIK	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,62	
<b>HERRITARREN SEGURTASUNAREN ARLOA</b>										
7308	43	FORUZAIN-AGENTEA TALDEKO BURUA	IRUÑA			F	A	65,00	20,00	10,00
<b>TXAKURREN GIDARIEN TALDEA</b>										
6952	152	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8428	521	FORUZAIN-AGENTEA TALDEKO BURUA	IRUÑA			F	C	45,00	18,62	5,00
9815	521	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		5	F	C	45,00	18,62	
7912	583	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
7911	686	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5686	861	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA		2	F	C	45,00	7,71	
<b>EKINTZAK PLANIFIKATZEKO TALDEA</b>										
10187	296	FORUZAIN-AGENTEA TALDEKO BURUA	IRUÑA			F	C	45,00	18,08	5,00
9818	296	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		5	F	C	45,00	18,08	
10151	671	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	
8249	750	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,35	

Antolaketa unitatea lanpostua eta foruzain zenbakia	Lanpostua	Herria	Hizkuntza	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
<b>AGINTARIAK BABESTEKO BRIGADA</b>									
6546 1185 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
10186 150 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	7,00
401 155 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
378 161 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
388 165 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
386 166 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
376 172 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
359 175 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
321 187 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
5244 220 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	65,00	18,62	
6007 221 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
5650 232 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	65,00	18,62	
182 239 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
4691 263 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	65,00	18,62	
3556 270 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
3560 291 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
3576 300 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
228 304 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
5240 310 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	65,00	18,62	
227 314 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
309 327 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
337 342 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
4387 353 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
4358 368 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
4381 374 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
4368 378 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
4362 382 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
4729 426 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
4730 427 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
5256 450 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
5258 452 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
5284 478 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
5287 481 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
4668 49 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	65,00	11,80	
3613 51 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	65,00	18,62	
5701 520 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
6002 547 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
6015 560 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
6035 580 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
6404 606 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
6407 609 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
6405 611 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
4323 92 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	65,00	18,62	
4329 98 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	65,00	18,62	
279 HUTSIK .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
6032 HUTSIK .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	7,71	
<b>ESKU HARTZEKO DIBISIOA</b>									
7318 305 .....	FORUZAIN-AGENTE DIBISIOKO BURUA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	9,00
<b>1. ESKU-HARTZE TALDEA</b>									
6010 1096 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
7882 1162 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
348 626 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5283 653 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6025 657 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6984 674 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6989 681 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
7589 684 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5961 73 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,80	
8436 73 .....	FORUZAIN-AGENTE TALDEKO BURUA	IRUÑA			F	B	45,00	11,80	5,00
7885 791 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6004 868 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6423 910 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8013 961 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,62	
<b>2. ESKU-HARTZE TALDEA</b>									
272 1108 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	

Antolaketa unitatea lanpostua eta foruzain zenbakia	Lanpostua	Herria	Hizkuntza	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
6712 343	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6710 390	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6711 456	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
4392 469	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
7622 503	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6016 550	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8007 616	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		5	F	C	45,00	18,62	
8437 616	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	B	45,00	11,80	5,00
6424 669	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
7652 790	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
7888 797	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6019 832	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6000 856	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,62	
7621 914	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5626	HUTSIK	IRUÑA			F	B	45,00	11,80	
<b>3. ESKU-HARTZE TALDEA</b>									
8006 282	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,62	
10188 337	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	B	45,00	11,80	5,00
5957 337	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,80	
6954 466	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
7881 754	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
7884 837	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
3561 872	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6997 883	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
334 922	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
4385 944	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
7644 972	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
7883 973	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5969	HUTSIK	IRUÑA			F	C	45,00	18,62	
8568	HUTSIK	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
<b>4. ESKU-HARTZE TALDEA</b>									
166 241	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
10189 351	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	B	45,00	11,80	5,00
5249 351	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		5	F	C	45,00	18,62	
4714 410	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6955 680	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
7593 699	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
7643 700	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5970 735	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,62	
7650 767	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
7651 784	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA		3	F	C	45,00	7,71	
7886 793	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
7891 813	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5715 821	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
<b>ESKU-HARTZE BEREZIETARAKO TALDEA</b>									
5632 325	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	12,34	
7399 325	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	12,34	5,00
374 340	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	8,25	
232 365	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	8,25	
4755 499	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	8,25	
8223 507	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	8,25	
6013 558	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	8,25	
3559 568	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	8,25	
6045 672	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	8,25	
5688 755	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	8,25	
9813 967	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,98	
<b>PREBENTZIORAKO ETA HERRITARREN ARRETARAKO DIBISIOA</b>									
8429 56	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	A	65,00	7,87	9,00
<b>1. EKINTZA TALDEA</b>									
6408 1001	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6968 1014	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8227 1035	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8479 1062	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8537 1090	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8194 1180	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
4680 234	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,80	



Antolaketa unitatea lanpostua eta foruzain zenbakia		Lanpostua	Herria	Hizkuntza	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
5981	408	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		2	F	C	45,00	18,62	
6037	582	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6397	599	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA		2	F	C	45,00	7,71	
5669	603	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,62	
5684	727	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
4317	77	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		2	F	B	45,00	11,80	
6971	843	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6023	846	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5725	898	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6969	912	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5717	948	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5272	953	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8606	964	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,62	
191	971	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6017	989	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6962	999	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
10632	HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA	EB2		F	C	45,00	7,71	
8430	HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	5,00
<b>2. EKINTZA TALDEA</b>										
6555	1010	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8236	1083	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA		2	F	C	45,00	7,71	
8276	1089	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6990	1179	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8431	387	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,80	5,00
4316	387	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,80	
5710	529	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
4375	534	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA		2	F	C	45,00	7,71	
5216	553	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,80	
6554	571	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5304	722	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6044	789	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
296	829	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5704	845	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
4717	894	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6964	923	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6030	927	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6009	929	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
160	943	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8563	951	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5681	978	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
4336	HUTSIK	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,62	
8224	HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
4677	HUTSIK	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,80	
<b>3. EKINTZA TALDEA</b>										
6980	1026	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8228	1040	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8257	1051	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8238	1055	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6975	693	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
4695	732	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		5	F	C	45,00	18,62	
8432	732	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,80	5,00
5683	746	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6400	758	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6966	810	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6967	814	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5288	841	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8567	884	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
184	888	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5693	917	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6974	920	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6979	925	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8522	926	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8559	933	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8271	939	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5698	988	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6026	991	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
3585	HUTSIK	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,80	

Antolaketa unitatea lanpostua eta foruzain zenbakia	Lanpostua	Herria	Hizkuntza	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
<b>4. EKINTZA TALDEA</b>									
8566 1024 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8513 1071 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
416 1183 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
389 1186 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
10190 553 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,80	5,00
4735 612 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA		2	F	C	45,00	7,71	
5997 625 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,62	
4376 707 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5709 729 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6413 760 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA		3	F	C	45,00	7,71	
6965 765 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
4746 772 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
7890 809 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6005 836 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8234 890 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6003 924 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5261 936 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8560 937 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8562 947 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8564 952 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8247 982 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6410 986 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6039 993 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5221 HUTSIK .....	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,80	
<b>5. EKINTZA TALDEA</b>									
6970 1012 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5706 1018 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8254 1019 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8260 1021 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6973 1027 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8233 1042 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8237 1053 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8515 1075 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8554 1103 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
4678 373 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,80	
10191 373 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,80	5,00
5303 399 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5697 516 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6024 664 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA		2	F	C	45,00	7,71	
6402 697 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
4347 771 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
7889 808 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
4363 850 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
6014 918 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5692 919 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8558 931 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8256 940 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8561 946 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5972 959 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,62	
6696 998 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
<b>6. EKINTZA TALDEA</b>									
8226 1023 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8578 1036 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8229 1041 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8235 1048 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8239 1058 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8240 1061 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8487 1066 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8489 1067 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8507 1068 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8517 1086 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8538 1091 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8480 1113 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5297 1188 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5664 164 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,62	

Antolaketa unitatea lanpostua eta foruzain zenbakia	Lanpostua	Herria	Hizkuntza	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
5999 449	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,62	
6960 477	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5236 508	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		2	F	C	45,00	18,62	
5252 733	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,62	
8230 859	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8231 885	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8482 915	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8576 934	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
8225 950	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,71	
5636 96	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,80	
10489 96	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,80	5,00
7998 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,62	
<b>IKERKETA KRIMINALAREN ARLOA</b>									
5959 278	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,98	
7309 544	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	A	65,00	20,00	10,00
<b>SOSTENGU TEKNOLOGIKORAKO TALDEA</b>									
10147 292	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
3571 364	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
8569 402	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
4306 41	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,80	
8438 41	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,80	5,00
4694 428	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,62	
10625 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
<b>SALAKETEN ETA HERRITARREN ARRETARAKO TALDEA</b>									
8504 1118	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA	EB2		F	C	45,00	7,53	
6537 258	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,26	
10192 26	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,44	5,00
5958 26	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,44	
4353 372	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4715 429	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
266 445	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
201 463	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
7591 525	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
5724 543	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
392 589	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
336 613	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4738 631	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
8242 679	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
245 787	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
6720 816	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
209 842	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
8262 866	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
4332 97	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,26	
152 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,53	
<b>INFORMAZIO DIBISIOA</b>									
7321 62	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	A	65,00	7,87	9,00
<b>AZTERKETA ETA INTELIGENTZIA BRIGADA</b>									
10413 1133	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
5955 302	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,98	
8272 359	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
10193 36	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	7,00
7666 802	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
8275 901	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
10609 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
<b>IKERKETA TALDEA</b>									
371 1085	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
10194 321	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,98	5,00
5956 321	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,98	
8268 436	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
7913 484	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
5986 501	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,80	
8270 502	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
8267 559	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
10424 651	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
7665 683	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	

Antolaketa unitatea lanpostua eta foruzain zenbakia	Lanpostua	Herria	Hizkuntza	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
4312 90 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	45,00	11,98	
10612 HUTSIK .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
<b>POLIZIA ZIENTIFIKOAREN DIBISIOA</b>									
7320 24 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	A	65,00	7,87	9,00
<b>LANDA-LANETAKO BRIGADA KRIMINALISTIKOA</b>									
7646 1050 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	8,25	
6700 283 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA		2	F	C	45,00	8,25	
6715 371 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	8,25	
6703 396 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	8,25	
7645 403 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	8,25	
4690 506 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		2	F	C	45,00	19,16	
8528 567 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	8,25	
10418 570 .....	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	8,25	
7648 602 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	8,25	
6702 628 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	8,25	
7909 748 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	8,25	
7345 84 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	7,00
4310 84 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	12,34	
10419 932 .....	FORUZAIN-AGENTEA	TUTERA			F	C	45,00	8,25	
6701 966 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	8,25	
7649 984 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	8,25	
4485 99 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	19,16	
<b>LABORATEGIKO BRIGADA KRIMINALISTIKOA</b>									
8577 1033 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
8264 1077 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
8253 1094 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA		2	F	C	45,00	7,89	
8252 1101 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
7906 328 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
5989 510 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	45,00	18,80	
8016 513 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		2	F	C	45,00	18,80	
7907 605 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
7908 703 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
176 753 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA		2	F	C	45,00	7,89	
7905 804 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
10414 865 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
7346 91 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	7,00
4309 91 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	45,00	11,98	
10627 HUTSIK .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	45,00	7,89	
<b>POLIZIA JUDIZIALAREN DIBISIOA</b>									
7319 35 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	A	65,00	7,87	9,00
<b>OSASUNAREN KONTRAKO DELITUEN TALDEA</b>									
7657 189 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
7904 369 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
5211 40 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	65,00	12,51	
236 480 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
7903 801 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
5229 94 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	65,00	19,34	
10196 HUTSIK .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	5,00
10622 HUTSIK .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
10623 HUTSIK .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
10624 HUTSIK .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
<b>DELITU INFORMATIKOEN TALDEA</b>									
7896 398 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
3606 44 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	65,00	19,34	
10197 451 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	B	65,00	12,51	5,00
3586 451 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	65,00	12,51	
8524 904 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
<b>DELITU EKONOMIKOEN ETA ONDAREAREN KONTRAKO DELITUEN BRIGADA</b>									
6540 108 .....	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	65,00	19,34	
284 194 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
6992 230 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
7341 269 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	7,00
7900 313 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
5960 329 .....	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	65,00	12,51	
7897 362 .....	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	

Antolaketa unitatea lanpostua eta foruzain zenbakia	Lanpostua	Herria	Hizkuntza	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila	Berariazko osagarria	Lanpostuko osagarria	Burutzako osagarria
10415 551	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
7899 739	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
<b>DELINKUENTZIA EKONOMIKOAREN TALDEA</b>									
10198 260	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	B	65,00	12,51	5,00
5952 305	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	65,00	12,51	
8508 322	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
<b>PERTSONEN KONTRAKO DELITUEN BRIGADA</b>									
6993 191	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
5647 193	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	65,00	19,34	
5635 260	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	65,00	12,51	
7342 329	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	7,00
3557 420	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
7663 482	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
10416 648	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
6995 867	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
<b>LAGUNTZA BRIGADA</b>									
4335 102	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA			F	C	65,00	19,34	
5228 104	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		2	F	C	65,00	19,34	
6718 228	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA		2	F	C	65,00	8,43	
6719 236	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
4708 252	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
265 312	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
5962 48	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	65,00	12,51	
7344 48	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	7,00
8570 489	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
8491 858	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
7618 881	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
10421 905	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
10608 HUTSIK	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
<b>POLIZIA JUDIZIALAREN IPARRALDEKO BRIGADA</b>									
345 1064	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	65,00	8,43	
7656 1116	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	65,00	8,43	
8486 1142	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	65,00	8,43	
4355 1146	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
4726 1153	FORUZAIN-AGENTEA	ELIZONDO			F	C	65,00	8,43	
8258 208	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA		2	F	C	65,00	8,43	
10195 255	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	65,00	19,51	7,00
4304 255	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	65,00	12,51	
5213 269	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA		5	F	B	65,00	12,51	
5984 274	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		2	F	C	65,00	19,34	
300 294	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	65,00	8,43	
5254 320	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	IRUÑA		2	F	C	65,00	19,34	
7902 339	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
4669 38	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	65,00	12,51	
8534 384	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
281 389	FORUZAIN-AGENTEA	ALTSASU			F	C	65,00	8,43	
8574 409	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
8535 475	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
8525 479	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
8533 485	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
8572 523	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
8527 555	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
8571 556	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
9792 564	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	ELIZONDO			F	C	65,00	19,34	
8573 607	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
8575 622	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
8536 632	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
9791 650	FORUZAIN-AGENTE LEHENA	ALTSASU			F	C	65,00	19,34	
8526 749	FORUZAIN-AGENTEA	IRUÑA			F	C	65,00	8,43	
10601 HUTSIK	FORUZAIN-INSPEKTOREORDEA	IRUÑA			F	B	65,00	12,51	

3. ERANSKINA. HEZKUNTZA DEPARTAMENTUA  
 A) PLANTILLA ORGANIKOA 2019KO ABENDUAREN 31N

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>HEZKUNTZA DEPARTAMENTUA</b>													
NAFARROAKO GOBERNUKO KONTSEILARIA .....			1	M									
<b>NAFARROAKO ESKOLA KONTSEILUA-HEZKUNTZAKO BATZORDE NAGUSIA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
ESKOLA KONTSEILUKO BURUA .....			1	F	B		55,00			44,73			
ZERBITZU OROKORRAK .....			1	F	D	12,00				5,03			
<b>KABINETEA</b>													
KABINETEBURUA .....			1	C									
KABINETEKO IDAZKARIA .....			1	G									
KABINETEKO LAGUNTZAILEA .....			1	G									
<b>HEZKUNTZA ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>													
ADMINISTRARIA (16) .....			1	F	C	12,00				20,20			
ZUZENDARI NAGUSIA .....			1	C									
<b>HEZKUNTZAKO INFORMAZIO SISTEMEN ZERBITZUA</b>													
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....			1	F	B								
<b>INFORMAZIO SISTEMEN EBOLUZIOAREN ETA KUDEAKETAREN ATALA</b>													
ATALBURUA .....			1	F	B		55,00		20,00	4,73			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....			1	F	B			35,00		6,73			
<b>HEZKUNTZA ZUZENDARITZA NAGUSIKO INFORMAZIO SISTEMEN BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....			1	F	B			35,00	10,00	4,73			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....			2	F	B			35,00		6,73			
<b>UNIBERTSITATEEN ETA HEZKUNTZA BALIABIDEEN ZUZENDARITZA NAGUSIKO INFORMAZIO SISTEMEN BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....			1	F					10,00				
SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....			4	F	B			35,00		6,73			
<b>IKASTETXEETAKO INFORMAZIO SISTEMEN BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....			1	F	B			35,00	10,00	4,73			
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	A						39,48		
SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....			1	F	B			35,00		6,73			
<b>HEZKUNTZAKO TEKNOLOGIEN ETA IKT AZPIEGITUREN ZERBITZUA</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....			1	F	B								
<b>HEZKUNTZAKO TEKNOLOGIAK TXERTATU ETA USTIATZEKO ATALA</b>													
ATALBURUA .....			1	F	B			35,00	20,00	4,73			
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (ESTADISTIKA) .....			1	F	B			35,00		6,73			
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	A						33,48		
SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA .....		EC1	4	F	C	12,00				24,20			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA .....			8	F	C	12,00				24,20			
<b>IKASTETXEETAKO INFORMAZIOA KUDEATZEKO BULEGOA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
AHOLKULARIA .....			1	F	B			35,00		21,73			
BULEGOBURUA .....			1	F	B			35,00	10,00	4,73			
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	A						39,48		
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			2	F	A						33,48		
<b>KOORDINAZIOAREN, MODERNIZAZIOAREN ETA ATARIEN BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....			1	F	B			35,00	10,00	4,73			
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	B						45,17		
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	A						39,48		
<b>HEZKUNTZAKO IKT AZPIEGITUREN ATALA</b>													
ATALBURUA .....			1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>HEZKUNTZAKO SISTEMA ETA SAREEN BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....			1	F	A			35,00	10,00	4,88			

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	B						38,07		
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	B						45,17		
<b>SOSTENGU BULEGOA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....		EC1	1	F					10,00				
SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA .....			2	F	C	12,00				24,20			
<b>ANTOLAMENDU, PRESTAKUNTZA ETA KALITATE ZERBITZUA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....			1	F	B								
<b>PRESTAKUNTZA ETA KALITATE ATALA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....		EC1	1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>IRAKASLEENTZAKO LAGUNTZA ZENTROEN ETA BERRITZAPEN PROIEKTUEN BULEGOA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....		EC1	1	F					10,00				
<b>LIZARRAKO IRAKASLEENTZAKO LAGUNTZA ZENTROA</b>													
ILZ-KO AHOLKULARIA .....			1	F	B						38,07		
ILZ-KO AHOLKULARIA .....		EC1	1	F	A						33,48		
ILZ-KO ZUZENDARIA .....			1	F	A						33,48		
<b>LEKARAZKO IRAKASLEENTZAKO LAGUNTZA ZENTROA</b>													
ILZ-KO AHOLKULARIA .....		EC1	1	F	B						38,07		
ILZ-KO ZUZENDARIA .....		EC1	1	F	A						33,48		
<b>IRUÑEKO IRAKASLEENTZAKO LAGUNTZA ZENTROA</b>													
ILZ-KO AHOLKULARIA .....			2	F	B						45,17		
ILZ-KO AHOLKULARIA .....		EC1	5	F	B						38,07		
ILZ-KO AHOLKULARIA .....			4	F	A						33,48		
ILZ-KO AHOLKULARIA .....			1	F	B						38,07		
ILZ-KO AHOLKULARIA .....		EC1	3	F	A						33,48		
ILZ-KO ZUZENDARIA .....			1	F	A						33,48		
<b>TAFALLAKO IRAKASLEENTZAKO LAGUNTZA ZENTROA</b>													
ILZ-KO AHOLKULARIA .....			1	F	B						38,07		
ILZ-KO AHOLKULARIA .....			1	F	A						33,48		
ILZ-KO ZUZENDARIA .....			1	F	A						33,48		
<b>TUTERAKO IRAKASLEENTZAKO LAGUNTZA ZENTROA</b>													
ILZ-KO AHOLKULARIA .....			1	F	B						45,17		
ILZ-KO AHOLKULARIA .....			1	F	A						33,48		
ILZ-KO AHOLKULARIA .....			1	F	B						38,07		
ILZ-KO ZUZENDARIA .....			1	F	A						39,48		
<b>PRESTAKUNTZA PROGRAMEN BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....		EC1	1	F	A			35,00	10,00	4,88			
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	A						33,48		
<b>IKASKETAK ANTOLATZEKO ATALA</b>													
ATALBURUA .....			1	F	A			35,00	20,00	4,88			
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	A						39,48		
<b>ANTOLAMENDU BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....			1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>TITULU ETA BALIOZKOTZE BULEGOA</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....			1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>ETENGABEKO PRESTAKUNTZAREN BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....			1	F					10,00				
<b>HELDUEN HEZKUNTZAKO ALTSASU ALDEA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	HELDUEN LEHEN HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>HELDUEN HEZKUNTZAKO LIZARRA ALDEA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	HELDUEN LEHEN HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>JOSE MARIA IRIBARREN HOH-KO IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
MAISUA/MAISTRA .....	HELDUEN LEHEN HEZKUNTZA		15	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (HELDUAK)		1	F	B						38,07		
<b>FELIX URABAYEN HELDUENTZAKO BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARIA .....			2	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GIZARTE EZAGUTZAREN ESPARRUA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	KOMUNIKAZIOAREN ESPARRUA: INGELESA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	MATEMATIKA		1	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	KULTURA KLASIKOA		1	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	FISIKA ETA KIMIKA		1	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	FILOSOFIA		1	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		1	F	A						39,48		
ETXEZAINA .....			2	F	D	12,00				8,35			
ZERBITZU OROKORRAK .....			2	F	D	12,00				5,03			
<b>HOH-KO IKASTETXE PUBLIKOA - TUTERA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	HELDUEN LEHEN HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HELDUEN INGELESA		1	F	B						38,07		
<b>0-3 URTEKO ZIKLOAREN ETA LANDA ESKOLEN ATALA</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00					14,20		
ATALBURUA .....			1	F	A			35,00	20,00		4,88		
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	B						38,07		
<b>0-3 URTEKO HAURREN BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....			1	F					10,00				
<b>ELEANIZTASUNAREN ETA ARTE IKASKETEN ZERBITZUA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00					15,01		14,95
ADMINISTRARIA .....			2	F	C	12,00					14,20		
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	A						33,48		
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....			1	F	A								
<b>EUSKARA ATALA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00					15,01		14,95
ATALBURUA .....		EC1	1	F	A			35,00	20,00		4,88		
<b>EUSKARAREN SUSTAPENAREN ETA DIDAKTIKAREN BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....		EC1	1	F	B			35,00	10,00		4,73		
GOI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA .....		EC1	1	F	A			35,00			6,88		
<b>EGAREN BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....		EC1	1	F	A			35,00	10,00		4,88		
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	A						33,48		
<b>ZUBIARTE EUSKALTEGIA HELDUAK EUSKALDUNTZEKO IKASTETXE PUBLIKOA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00					15,01		14,95
MAISUA/MAISTRA .....	HELDUENTZAKO EUSKARA	EDOC	18	F	B						38,07		
ZERBITZU OROKORRAK .....		EB2	2	F	D	12,00					5,03		
<b>ATZERRIKO HIZKUNTZEN ATALA</b>													
ATALBURUA .....		IB2/FB2/AB2	1	F	A			35,00	20,00		4,88		
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	A						33,48		
<b>HIZKUNTZA PROGRAMEN BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....		IB2/FB2/AB2	1	F	B			35,00	10,00		4,73		
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	A						33,48		
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	B						38,07		
<b>EUROPAKO PROIEKTUEN BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....		IB2/FB2/AB2	1	F	A			35,00	10,00		4,88		
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	A						39,48		
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	A						33,48		
<b>ARTE IKASKETEN ATALA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00					15,01		14,95
ATALBURUA .....			1	F	B			35,00	20,00		4,73		
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	B						45,25		
<b>MUSIKAREN HIRIA KOORDINATZEKO BULEGOA</b>													
ADMINISTRARIA .....			5	F	C	12,00				14,20			



Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
BULEGOBURUA .....			1	F	A			35,00	10,00	4,88			
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA - LIBURUZAINA .....			1	F	B			35,00		6,73			
ETXEZAINA .....			7	F	D	12,00				8,35			
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			1	F	D	12,00				5,03			
<b>INKLUSIO, BERTINTASUN ETA BIZIKIDETZA ZERBITZUA</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....			1	F	B								
<b>INKLUSIO ATALA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....			1	F	ABCD		35,00		20,00	4,73			
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			2	F	B						38,07		
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	A						33,48		
<b>INKLUSIO PROIEKTUETARAKO BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....			1	F	A		35,00		10,00	4,88			
<b>HEZKUNTZA PREMIEN BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....			1	F	B			35,00	10,00	4,73			
ZAINTZAILE HEZITZAILEA .....			1	F	C	12,00				23,33			
ZAINTZAILEA .....			60	F	D	12,00				25,74			
ZAINTZAILEA .....	EB2		11	F	D	12,00				25,74			
ZAINTZAILEA .....			3	T	D	12,00				25,74			
<b>ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA - ELIZONDO ALDEA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESQUALDEAN	EDOC	4	F	B						38,07		
<b>ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA - LIZARRA ALDEA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESQUALDEAN		5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESQUALDEAN	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA - IRURTZUN ALDEA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESQUALDEAN	EDOC	4	F	B						38,07		
<b>ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA - IRUNBERRI ALDEA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESQUALDEAN	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESQUALDEAN		1	F	B						38,07		
<b>ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA - IRUÑA ALDEA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESQUALDEAN	EDOC	11	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESQUALDEAN		16	F	B						38,07		
<b>NAFARROAKO HEZKUNTZA BEREZIRAKO BALIABIDEEN ZENTROA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		2	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....			1	F	D	12,00				8,35			
FISIOTERAPEUTA .....			7	F	B					34,55			
FISIOTERAPEUTA .....			3	F	B					34,55			
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EB2	1	F	B						38,07		
ZERBITZU OROKORRAK .....			3	F	D	12,00				5,03			
<b>ANDRES MUÑOZ GARDE HEZKUNTZA BEREZIKO IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
ETXEZAINA .....			1	T	D	12,00				8,35			
ETXEZAINA .....			1	F	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK .....	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		1	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK .....	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		1	F	B						45,17		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		27	F	B						38,07		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
OLT-EUD* .....			1	F	B					34,55			
ZAINTZAILEA .....			3	F	D	12,00				25,74			
ZERBITZU OROKORRAK .....			1	F	D	12,00				5,03			
<b>ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA - TAFALLA ALDEA</b>													
LOGOPEDA .....			1	F	B					34,73			

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
LOGOPEDA .....			1	L	B					34,73			
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		4	F	B						38,07		
<b>ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA - TUTERA ALDEA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		9	F	B						38,07		
<b>TORRE MONREAL HEZKUNTZA BEREZIKO IKASTETXE PUBLIKOAK - TUTERA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
ETXEZAINA .....			1	F	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		1	F	B						45,17		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		12	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
OLT-EUD* .....			1	F	B					34,55			
<b>GUTXIENGO KULTURALAK - LIZARRA ALDEA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	GUTXIENGO KULTURALAK		3	F	B						38,07		
<b>GUTXIENGO KULTURALAK - IRUÑA ALDEA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	GUTXIENGO KULTURALAK		26	F	B						38,07		
<b>GUTXIENGO KULTURALAK - ZANGOZA ALDEA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	GUTXIENGO KULTURALAK		1	F	B						38,07		
<b>GUTXIENGO KULTURALAK - TAFALLA ALDEA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	GUTXIENGO KULTURALAK		4	F	B						38,07		
<b>GUTXIENGO KULTURALAK - TUTERA ALDEA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	GUTXIENGO KULTURALAK		9	F	B						38,07		
<b>ORIENTAZIO BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....			1	F	A			35,00	10,00	4,88			
<b>BERDINTASUN ETA BIZIKIDETZA ATALA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....			1	F	A			35,00	20,00	4,88			
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	A						33,48		
<b>BATERAKO HEZKUNTZAREN BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....		EC1	1	F	A			35,00	10,00	4,88			
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	A						33,48		
<b>BIZIKIDETZAREN ARLOKO AHOLKULARITZA BULEGOA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....			1	F	A			35,00	10,00	4,88			
GIZARTE-LANGILEA .....			1	F	B					34,73			
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	A						33,48		
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	B						38,07		
<b>HEZKUNTZAKO IKUSKAPEN ZERBITZUA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EDOC	1	F	D	12,00				15,01			14,95
HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA .....			11	F	A		55,00			17,88			
HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA .....			15	F	A		55,00			17,88			
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	B						38,07		
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....			1	F	A								
<b>EBALUAZIO ATALA</b>													
ATALBURUA .....			1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>EBALUAZIO BULEGOA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....			1	F					10,00				
<b>KALITATE BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....			1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>KONTROL ADMINISTRATIBOAREN ETA ARTXIBOAREN BULEGOA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI-OFIZIALA* .....			1	F	C	12,00				14,20			
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....			1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>ESKOLATZE BULEGOA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....			1	F					10,00				
<b>LANBIDE HEZIKETAREN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
ADMINISTRARIA (16) .....			1	F	C	12,00				20,20			
ZUZENDARI NAGUSIA .....			1	C									
<b>LANBIDE HEZIKETAREN PLANGINTZA ETA BERRIKUNTZARAKO ZERBITZUA</b>													
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....			1	F	B								
<b>LANBIDE HEZIKETAREN PLANGINTZA, ANTOLAMENDU ETA GARAPENERAKO ATALA</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....			1	F	A			35,00	20,00	4,88			
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	A						33,48		
<b>LANBIDE IRAKASKUNTZAK GARATZEKO BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....			1	F	B			35,00	10,00	4,73			
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	A						33,48		
<b>LANBIDE HEZIKETAREN BERRIKUNTZA, NAZIOARTEKOTZE ETA KALITATERAKO ATALA</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....			1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>ENPRESAKO LANBIDE HEZIKETAREN ETA ETENGABEKO PRESTAKUNTZAREN BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....			1	F	A			35,00	10,00	4,88			
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	B						45,17		
<b>LANBIDE HEZIKETA NAZIOARTERATZEKO BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....			1	F	A			35,00	10,00	4,88			
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	A						39,48		
<b>LANBIDE HEZIKETA BERRITATZEKO BULEGOA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....			1	F	A			35,00	10,00	4,88			
<b>LANBIDE KUALIFIKAZIO, ENPRESA ETA ENPLEGURAKO ZERBITZUA</b>													
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....			1	F	A								
<b>LANBIDE KUALIFIKAZIOEN ATALA</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....			1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>KUALIFIKAZIO SISTEMAREN KALITATE ETA JARRAIPENERAKO BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....			1	F	A			35,00	10,00	4,88			
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	A						33,48		
<b>LANBIDE HEZIKETA DUALAREN ETA ETENGABEKO IKASKUNTZAREN ATALA</b>													
ATALBURUA .....			1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>HEZKUNTZA BALIABIDEEN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA (16) .....			1	F	C	12,00				20,20			
ETXEZAINA .....			1	T	D	12,00				8,35			
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	A		55,00		17,00	17,88			
ZUZENDARI NAGUSIA .....			1	C									
<b>IKASTETXEEN FINANTZAKETAREN, IKASKETETARAKO LAGUNTZEN ETA ZERBITZUOSAGARRIEN ZERBITZUA</b>													
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....			1	F	A								
<b>ZERBITZU OSAGARRIEN ATALA</b>													
ATALBURUA .....			1	F	D	12,00	55,00		20,00	11,01			14,95
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....			1	F	B			35,00		6,73			
<b>ESKOLA ZERBITZUAK KUDEATZEKO BULEGOA</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....			1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
<b>ZERBITZU OSAGARRIEN KOORDINAZIO BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....			1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>IKASTETXEEN FINANTZAKETAREN ETA IKASKETETARAKO LAGUNTZEN ATALA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			6	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			2	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....			1	F	A			35,00	20,00	4,88			

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integratzioko osagarri iragankorra
<b>IKASTETXEAK FINANTZATZEKO BULEGOA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....			1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>LANGILEEN ARAUBIDE JURIDIKOAREN ZERBITZUA</b>													
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....			1	F	A								
<b>LAGUNTZA JURIDIKOAREN ATALA</b>													
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....			3	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....			1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>KONTROL ADMINISTRATIBOAREN ETA LANGILERIAREN ARAUBIDE-AREN BULEGOA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1		1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			4	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			3	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....			1	F					10,00				
<b>KONTROL ADMINISTRATIBOAREN ATALA</b>													
ATALBURUA .....			1	F	C	12,00			20,00	10,20			
<b>IRAKASLEAK HAUTATZEKO ETA LANPOSTUAK BETETZEKO ZERBITZUA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....			1	F	A								
<b>HAUTATZE PROZEDUREN ATALA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			5	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....			1	F	D	12,00	55,00		20,00	4,35			
<b>LANPOSTUAK BETETZEKO ATALA</b>													
ATALBURUA .....			1	F	C	12,00	55,00		20,00	10,20			
<b>ALDI BATERAKO LANGILEAK KUDEATZEKO ZERBITZUA</b>													
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....			1	F	A								
<b>LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOARAKO ATALA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1		2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....			1	F	A		55,00		20,00	4,88			
ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA) .....			3	F	B			35,00		6,73			
ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (PREBENTZIO DIZIPLINAK: LANEKO SEGURTASUNA ETA INDUSTRIA-HIGIENA) .....			1	F	B			35,00		6,73			
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....			2	F	B					44,77		1,00	
LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIALISTA .....			4	F	A		55,00			10,06			
OLT-EUD* (10) .....			1	F	B					44,77			
PSIKOLOGIAKO LIZENTZIADUNA (PREBENTZIO DIZIPLINA: ERGONOMIA ETA PSIKOSOSIOLOGIA APLIKATUA) .....			2	F	A			35,00		6,88			
<b>LANGILEEN KONTRATAZIOARAKO ATALA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1		7	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA .....			1	F	B		55,00		20,00	4,73			
<b>PLANTILLEN ATALA</b>													
ATALBURUA .....			1	F	D	12,00	55,00		20,00	11,01			14,95
<b>LANGILERIAREN PLANTILLAREN BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....			1	F			55,00		10,00				
<b>GIZA BALIABIDEEN PLANGINTZARAKO ATALA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			3	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....			1	F	A		55,00		20,00	4,88			
<b>AZTERLAN EKONOMIKOEN ETA NOMINEN ZERBITZUA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....			1	F	A								
<b>NOMINA ETA GIZARTE ASEGURUEN ATALA</b>													
ATALBURUA .....			1	F	B		55,00		20,00	4,73			
<b>HEZKUNTZAKO LANGILEEN NOMINEN BULEGOA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			3	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI-OFIZIALA* .....			1	F	C	12,00				14,20			

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
ADMINISTRARIA .....			2	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....			1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
<b>GIZARTE ASEGURUEN BULEGOA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			2	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....			1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95
<b>ITUNPEKO ETA DIRUZ LAGUNDUTAKO IKASTETXEEN NOMINA BULEGOA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
BULEGOBURUA .....			1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>AZTERLAN EKONOMIKOEN ATALA</b>													
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....			1	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....			1	F	B			35,00	20,00	4,73			
ENPRESA ZIENTZIETAKO DIPLOMADUNA .....			1	F	B			35,00		6,73			
<b>HEZKUNTZAKO AZPIEGITUREN ZERBITZUA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			2	F	D	12,00				15,01			14,95
IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA .....			1	F	A						33,48		
ZERBITZUKO ZUZENDARIA .....			1	F	B								
<b>OBREN ATALA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....			1	F	B			35,00	20,00	4,73			
DELINEATZAILE-OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				14,20			
INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA .....			1	F	B			35,00		6,73			
<b>ERAIKUNTZA BULEGOA</b>													
ARKITEKTO TEKNIKOA .....			5	F	B			35,00		6,73			
BULEGOBURUA .....			1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>EGOITZEN ETA IKASTETXEEN MANTENTZE-LANETARAKO ATALA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			2	F	D	12,00				15,01			14,95
ATALBURUA .....			1	F	B		55,00		20,00	4,73			
INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA .....			1	F	B			35,00		6,73			
<b>MANTENTZE-LANEN BULEGOA</b>													
BULEGOBURUA .....			1	F					10,00				
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			2	F	C	12,00				8,52		10,00	
<b>EROSKETA BULEGOA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
BILTEGIKO ARDURADUNA-GIDARIA .....			1	F	C	12,00				8,52		8,00	
BILTEGIKO URGAZLEA-GIDARIA .....			2	F	D	12,00				8,35		8,00	
BULEGOBURUA .....			1	F					10,00				
ZERBITZU OROKORRAK .....			4	F	D	12,00				5,03			
<b>IKASTETXEAK</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		13	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>ZUMADIA IKASTETXE PUBLIKOA - ABARZUA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
<b>SAN BABIL IKASTETXE PUBLIKOA - ABLITAS</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		7	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>GABRIEL VALENTIN CASAMAYOR IKASTETXE PUBLIKOA - OIBAR</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Arubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
<b>LA CRUZ IKASTETXE PUBLIKOA - ALLO</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA .....		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA .....		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA .....		1	F	B						38,07		
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - ALMANDOZ</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA .....	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA .....	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>ZELANDI IKASTETXE PUBLIKOA - ALTSASU</b>													
ADMINISTRARIA .....		EC1	1	F	C	12,00				14,20			
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA .....		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA .....	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA) .....	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA .....	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA .....	EDOC	5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA .....	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA .....	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA .....		6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA .....		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA .....	EDOC	5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA .....	EDOC	13	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA .....		1	F	B						38,07		
<b>ALTSASU BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - ALTSASU</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	2	F	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA .....	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA .....		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA .....	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA .....	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA .....		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA .....		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA .....	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA .....	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA .....	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA .....	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LATINA .....	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA .....		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA .....		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA .....	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA .....	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA .....	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA .....	EDOC	6	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA .....	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA .....	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA .....		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA .....	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EKONOMIA .....	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA .....	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	FILOSOFIA .....		1	F	A						39,48		
ETXEZAINA .....		EB2	1	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH) .....	EDOC	2	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	MATEMATIKA (DBH) .....	EDOC	1	F	B						45,25		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....		EB2	1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....		EB2	1	F	D	12,00				5,03			
ZERBITZU OROKORRAK .....			4	F	D	12,00				5,03			
<b>FP SAKANA LH IKASTETXE BATERATU POLITEKNIKOA - ALTSASU</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA .....		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA .....	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK .....		1	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....			1	F	D	12,00				8,35			
ETXEZAINA .....			1	T	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK .....		3	F	B						45,17		
LANBIDE HEZKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	SOLDADURA .....		2	F	B						45,17		
ZERBITZU OROKORRAK .....			2	F	D	12,00				5,03			

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integratzioko osagarri iragankorra
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - AMAIUR</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>LOKIZ IKASTETXE PUBLIKOA - ANTZIN</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>VIRGEN DE LA CERCA IKASTETXE PUBLIKOA - ANDOSILLA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>EZKABA IKASTETXE PUBLIKOA - ANTZOAIN</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA	EDOC	4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	14	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	19	F	B						38,07		
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - AÑORBE</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>SAN MIGUEL IKASTETXE PUBLIKOA - AGOITZ</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	5	F	B						38,07		
<b>DBH INSTITUTUA - AGOITZ</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	NATUR ZIENTZIAK	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HEZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		1	F	A						33,48		
MAISUA/MAISTRA .....	GIZARTE ZIENTZIAK: GEOGRAFIA ETA HISTORIA (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - ARANTZA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	4	F	B						38,07		
<b>ARBIZUKO HERRI ESKOLA IKASTETXE PUBLIKOA - ARBIZU</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	5	F	B						38,07		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>NAZABAL IKASTETXE PUBLIKOA - ARESO</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>SANCHO RAMIREZ IKASTETXE PUBLIKOA - ARGUEDAS</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		7	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - ARIZKUN</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - ARRAIOZ</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - ARROITZ</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>URRACA REINA IKASTETXE PUBLIKOA - ARTAXOA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - AURITZ/BURGUETE</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>AUZPERRI IKASTETXE PUBLIKOA - AURIZBERRI</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>FRANCISCO ARBELOA IKASTETXE PUBLIKOA - AZAGRA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		9	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
<b>REYNO DE NAVARRA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - AZAGRA</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	NATUR ZIENTZIAK		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		2	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....			1	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	MATEMATIKA (DBH)		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH)		1	F	B						45,25		
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - AZPILKUETA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>ALAITZ IKASTETXE PUBLIKOA - BARAÑAIN</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	T	D	12,00				15,01			14,95



Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	8	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>EULZA IKASTETXE PUBLIKOA - BARAÑAIN</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		10	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	2	F	B						38,07		
<b>LOS SAUCES-SAHATS IKASTETXE PUBLIKOA - BARAÑAIN</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GUTXIENGO KULTURALAK		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		7	F	B						38,07		
<b>ALAITZ BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - BARAÑAIN</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HEZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	KULTURA KLASIKOA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	MATEMATIKA	EDOC	1	F	A						39,48		
ETXEZAINA .....		EB2	2	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
ZERBITZU OROKORRAK .....		EB2	1	F	D	12,00				5,03			
<b>BARAÑAIN BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - BARAÑAIN</b>													
ADMINISTRARIA .....			2	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GREKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA		2	F	A						33,48		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarritasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	MATEMATIKA		2	F	A						39,48		
ETXEZAINA			3	F	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	ESPARRU PRAKTIKOA (ARLO PRAKTIKOA)		1	F	B						45,17		
MAISUA/MAISTRA	MUSIKA (DBH)		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		2	F	B						45,25		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK			4	F	D	12,00				5,03			
<b>MARTIN DE AZPILCUETA IKASTETXE PUBLIKOA - BARASOAIN</b>													
MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - BEINTZA-LABAIEN</b>													
MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - BEIRE</b>													
MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>RICARDO BAROJA IKASTETXE PUBLIKOA - BERA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	8	F	B						38,07		
<b>TOKI ONA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - BERA</b>													
ADMINISTRARIA		EC1	1	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	MATEMATIKA	EDOC	1	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						39,48		
ETXEZAINA		EB2	2	F	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK	EDOC	2	F	B						45,17		
MAISUA/MAISTRA	MATEMATIKA (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	2	F	B						45,25		
SUKALDARIA			1	F	C	12,00				18,52			
SUKALDEKO URGAZLEA			1	F	D	12,00				8,35			
<b>RIO ARGÁ IKASTETXE PUBLIKOA - BERBINTZANA</b>													
MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - BERIAN</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		15	F	B						38,07		
<b>MENDIALDEA I IKASTETXE PUBLIKOA - BERRIOZAR</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		13	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		8	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
<b>MENDIALDEA II IKASTETXE PUBLIKOA - BERRIOZAR</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	13	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	9	F	B						38,07		
<b>DBH INSTITUTUA - BERRIOZAR</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	NATUR ZIENTZIAK	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	NATUR ZIENTZIAK		1	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....		EB2	1	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		2	F	B						45,25		
ZERBITZU OROKORRAK .....		EB2	1	F	D	12,00				5,03			
<b>ARAXES IKASTETXE PUBLIKOA - BETELU</b>													
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA	EDOC	1	F	A						33,48		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	4	F	B						38,07		
<b>SANTA ANA IKASTETXE PUBLIKOA - BUÑUEL</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		6	F	B						38,07		
<b>ERMITABERRI IKASTETXE PUBLIKOA - BURLATA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	11	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	6	F	B						38,07		



Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Batareazintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisgarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA .....		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA .....		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA .....		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	MATEMATIKA .....		1	F	A						39,48		
ETXEZAINA .....			2	F	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	TEKNOLOGIA .....		1	F	B						45,17		
MAISUA/MAISTRA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH) .....		2	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA (DBH) .....		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH) .....		2	F	B						45,25		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			4	F	D	12,00				5,03			
<b>SAN JUAN DE JERUSALEN IKASTETXE PUBLIKOA - CABANILLAS</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA .....		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA .....		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA .....		1	F	B						38,07		
<b>TERESA BERTRAN DE LIS IKASTETXE PUBLIKOA - CADREITA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA .....		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA .....		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA .....		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA .....		2	F	B						38,07		
<b>VIRGEN DEL SOTO IKASTETXE PUBLIKOA - CAPARROSO</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA .....	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA .....		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA .....		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA) .....	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA .....		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA .....		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA .....		6	F	B						38,07		
<b>VIRGEN DE GRACIA IKASTETXE PUBLIKOA - CARCAR</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA .....		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA .....		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA .....		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA .....		3	F	B						38,07		
<b>VIRGEN DE LA OLIVA IKASTETXE PUBLIKOA - ZARRAKAZTELU</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA .....		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA .....		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA .....		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA .....		5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA) .....	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>VALLE DEL ARAGON BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - ZARRAKAZTELU</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA .....		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA .....		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA .....		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	NATUR ZIENTZIAK .....		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA .....		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA .....		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA .....		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA .....		1	F	A						33,48		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH) .....		1	F	B						45,25		
ZERBITZU OROKORRAK .....			1	F	D	12,00				5,03			
<b>SANTA VICENTA MARIA IKASTETXE PUBLIKOA - CASCANTE</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA .....		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA .....		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA .....		10	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA) .....	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA .....		6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA .....		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA .....		1	F	B						38,07		
<b>FRANCISCO JAVIER SAENZ DE OIZA IKASTETXE PUBLIKOA - KASEDA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA .....		1	F	B						38,07		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
<b>DOS DE MAYO IKASTETXE PUBLIKOA - CASTEJON</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		9	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GUTXIENGO KULTURALAK		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
<b>BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - CASTEJON</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA		1	F	A						33,48		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		1	F	B						45,25		
ZERBITZU OROKORRAK .....			1	F	D	12,00				5,03			
<b>OTERO DE NAVASCUES IKASTETXE PUBLIKOA - CINTRUENIGO</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		11	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		16	F	B						38,07		
<b>LA PAZ BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - CINTRUENIGO</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		1	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....			1	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		1	F	B						45,25		
<b>CIUDAD DE CORELLA IKASTETXE PUBLIKOA - CORELLA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		13	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		7	F	B						38,07		
<b>ARTE ETA GOI MAILAKO DISEINU ESKOLA - CORELLA</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA .....	DISEINU GRAFIKOA		2	F	A						33,48		
ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA .....	BARNEEN DISEINUA		1	F	A						33,48		
ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO TAILER-MAISUA .....	DEKORAZIOA		1	F	B						45,17		
ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO TAILER-MAISUA .....	ARGAZKILARITZA ETA ERREPRODUKZIO PROZESUAK		1	F	B						45,17		
ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO TAILER-MAISUA .....	EBANISTERIA ARTISTIKOA		1	F	B						45,17		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA		1	F	A						33,48		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELES		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		3	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....			2	F	D	12,00				8,35			
ZERBITZU OROKORRAK .....			2	F	D	12,00				5,03			
<b>ALHAMA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - CORELLA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		6	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		6	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKO		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	KULTURA KLASIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELES		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		1	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		1	F	A						39,48		
ETXEZAINA .....			3	F	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKO .....	SUKALDARITZA ETA PASTELGINTZA		1	F	B						45,17		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		2	F	B						45,25		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
<b>CERRO DE LA CRUZ IKASTETXE PUBLIKOA - CORTES</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELES		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		12	F	B						38,07		
<b>BARDENAS REALES BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - CORTES</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	NATUR ZIENTZIAK		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELES		2	F	A						33,48		
MAISUA/MAISTRA .....	MATEMATIKA (DBH)		1	F	B						45,25		
ZERBITZU OROKORRAK .....			1	F	D	12,00				5,03			
<b>VIRGEN DE NIEVAS IKASTETXE PUBLIKOA - DEIKAZTELU</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
<b>SAN MIGUEL IKASTETXE PUBLIKOA - DONEZTEBE</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELES	EDOC	4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	15	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	6	F	B						38,07		
<b>MENDAUR DBH INSTITUTUA - DONEZTEBE</b>													
ADMINISTRARIA .....		EC1	1	F	C	12,00				14,20			

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA	EDOC	2	F	A						33,48		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESIA (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
<b>ELIZONDO IKASTETXE PUBLIKOIA - ELIZONDO</b>													
ADMINISTRARIA .....		EC1	1	F	C	12,00				14,20			
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	7	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	8	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>ELIZONDO LANBIDE ESKOLA IKASTEKE BATERATU POLITEKNIKOA - ELIZONDO</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK	EDOC	2	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....		EB2	1	F	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK	EDOC	3	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK	EDOC	1	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	EDOC	3	F	B						45,17		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA, ZEREGINAK IKASTEKO IKASGELETAN	EDOC	2	F	B						38,07		
<b>IKASTETXE PUBLIKOIA - ERRATZU</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESIA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
<b>SAN ESTEBAN IKASTETXE PUBLIKOIA - ERRO</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESIA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>REMONTIVAL IKASTETXE PUBLIKOIA - LIZARRA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	T	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	7	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESIA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		9	F	B						38,07		
<b>IKASTETXE BATERATU POLITEKNIKOA - LIZARRA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	OSASUN PROZESUAK		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		1	F	A						33,48		



Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Arubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisguragarritasun osagarria	Integrizioko osagarri iragankorra
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		2	F	A								
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA		1	F	A								
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA		3	F	A								
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INFORMATIKA		3	F	A								
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	SISTEMA ELEKTRONIKOAK		1	F	A								
ETXEZAINA .....			2	F	D	12,00				8,35	33,48		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK		1	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	EKIPO ELEKTRONIKOAK		1	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		2	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		4	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZIOA		1	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		2	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	SISTEMA ETA APLIKAZIO INFORMATIKOAK		2	F	B						45,17		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA, ZEREGINAK IKASTEKO IKASGELETAN		1	F	B						38,07		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	T	C	12,00				8,52		10,00	
<b>TIERRA ESTELLA DBH INSTITUTUA - LIZARRA</b>													
ADMINISTRARIA .....			2	F	C	12,00					14,20		
ADMINISTRARIA .....		EC1	1	F	C	12,00					14,20		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LATINA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		8	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LATINA	EDOC	1	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....			2	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		3	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00						10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			3	F	D	12,00				5,03			
<b>LANDAGAIN IKASTETXE PUBLIKOA - ETXALAR</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>SAN DONATO IKASTETXE PUBLIKOA - ETXARRI ARANATZ</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	1	F	B						38,07		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariako osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
<b>DOÑA ALVARA ALVAREZ IKASTETXE PUBLIKOA - FALTZES</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
<b>NUESTRA SEÑORA DE UJUE IKASTETXE PUBLIKOA - FIGAROL</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
<b>JUAN DE PALAFOX IKASTETXE PUBLIKOA - FITERO</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
<b>VIRGEN DEL ROSARIO IKASTETXE PUBLIKOA - FONTELLAS</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>ELIAS TERES IKASTETXE PUBLIKOA - FUNES</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		4	F	B						38,07		
<b>SANTOS JUSTO Y PASTOR IKASTETXE PUBLIKOA - FUSTIÑANA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
<b>NUESTRA SEÑORA DE ORREAGA IKASTETXE PUBLIKOA - GARRALDA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>DBH INSTITUTUA - GARRALDA</b>													
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	NATUR ZIENTZIAK	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....			1	T	D	12,00				8,35			
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - GARTZAIN</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>ANDRES NARBARTE IKASTETXE PUBLIKOA - GOIZUETA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>VIRGEN BLANCA IKASTETXE PUBLIKOA - UHARTE</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	T	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	4	F	B						38,07		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Arubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	9	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		8	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	12	F	B						38,07		
<b>BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - UHARTE</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		1	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....			1	F	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	SUKALDARITZA ETA PASTELGINTZA		2	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		2	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		1	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZIOA		1	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	SOLDADURA		1	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		2	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	SISTEMA ETA APLIKAZIO INFORMATIKOAK		1	F	B						45,17		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			1	T	D	12,00				5,03			
<b>IKASTETXE PUBLIKOAK - IGANTZI</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>ENERGIA BERRIZTAGARRIEN GOI MAILAKO IKASTETXE BATERATUA - IMARKOAIN</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	SISTEMA ENERGETIKOEN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	SISTEMA ENERGETIKOEN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		1	F	A						39,48		
ETXEZAINA .....			2	F	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		1	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZIOA		2	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		1	F	B						45,17		
<b>IKASTETXE PUBLIKOAK - IRURITA (BAZTAN)</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	2	F	B						38,07		
<b>ATAKAONDOA IKASTETXE PUBLIKOAK - IRURTZUN</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELES	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA	EDOC	1	F	A						33,48		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		5	F	B						38,07		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	13	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	5	F	B						38,07		
<b>PULUNPA IKASTETXE PUBLIKOA - ITUREN</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
<b>ARRANO BELTZA IKASTETXE PUBLIKOA - ITURMENDI</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>OIHANZABAL IKASTETXE PUBLIKOA - JAUNTSARATS</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	4	F	B						38,07		
<b>LAKUNTZAKO HERRI ESKOLA IKASTETXE PUBLIKOA - LAKUNTZA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	6	F	B						38,07		
<b>SAN MIGUEL DE LARRAGA IKASTETXE PUBLIKOA - LARRAGA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		8	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
<b>LARRAINTZARKO IKASTETXEA HH-LH IKASTETXE PUBLIKOA - LARRAINTZAR</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>DBH INSTITUTUA - LARRAINTZAR</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	NATUR ZIENTZIAK	EDOC	1	F	A						33,48		
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - LEGASA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>ERLETA IKASTETXE PUBLIKOA - LEITZA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	11	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	8	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	4	F	B						38,07		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integratzioko osagarri iragankorra
<b>AMAZABAL BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - LEITZA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELES	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LATINA	EDOC	1	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....		EB2	1	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
SUKALDARIA .....			1	F	C	12,00				18,52			
ZERBITZU OROKORRAK .....			1	F	D	12,00				5,03			
ZERBITZU OROKORRAK .....			1	T	D	12,00				5,03			
<b>DBH INSTITUTUA - LEKAROS</b>													
ADMINISTRARIA .....		EC1	2	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	KULTURA KLASIKOA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELES	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	2	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....		EB2	2	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	2	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	MATEMATIKA (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	NATUR ZIENTZIAK (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....		EB2	1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			3	F	D	12,00				5,03			
<b>IBARBERRI IKASTETXE PUBLIKOA - LEKUNBERRI</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	12	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELES	EDOC	4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>DOÑA BLANCA DE NAVARRA IKASTETXE PUBLIKOA - LERIN</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>IRAIN IKASTETXE PUBLIKOA - LESAKA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELES	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: FRANTSESA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	5	F	B						38,07		
<b>ANGEL MARTINEZ BAIGORRI IKASTETXE PUBLIKOA - LODOSA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELES		1	F	B						38,07		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>PABLO SARASATE BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - LODOSA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			2	F	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LATINA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	MATEMATIKA		1	F	A						39,48		
ETXEZAINA .....			2	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		2	F	B						45,25		
<b>SANTA MARIA IKASTETXE PUBLIKOA - LOS ARCOS</b>													
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		7	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>SAN JUAN IKASTETXE PUBLIKOA - IRUNBERRI</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>FP LUMBIER IIP - IRUNBERRI</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		6	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		2	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....			1	F	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		3	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		2	F	B						45,17		
ZERBITZU OROKORRAK .....			2	F	D	12,00				5,03			
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - LUZAIDE</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: FRANTSESA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>SAN BARTOLOME IKASTETXE PUBLIKOA - MARTZILLA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		9	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
<b>MARQUES DE VILLENA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - MARTZILLA</b>													
ADMINISTRARIA .....			3	F	C	12,00				14,20			

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		7	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LATINA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		6	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INFORMATIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	MUSIKA		1	F	A						39,48		
ETXEZAINA .....			3	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: FRANTSESA (DBH)		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA (DBH)		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		2	F	B						45,25		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			6	F	D	12,00				5,03			
<b>SANTA ANA IKASTETXE PUBLIKOA - MELIDA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>SAN FRANCISCO JAVIER IKASTETXE PUBLIKOA - MENDABIA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		9	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: FRANTSESA		1	F	B						38,07		
<b>JOAQUIN ROMERA DBH-KO INSTITUTUA - MENDABIA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		2	F	A						33,48		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		1	F	B						45,25		
ZERBITZU OROKORRAK .....			1	F	D	12,00				5,03			
<b>JULIAN MARIA ESPINAL OLCOZ IKASTETXE PUBLIKOA - MENDIGO-RRIA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
<b>NUUESTRA SEÑORA DEL PATROCINIO IKASTETXE PUBLIKOA - MILA-GRO</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		7	F	B						38,07		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
<b>SAN BENITO IKASTETXE PUBLIKOA - MIRANDA ARGIA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>SANTA BARBARA IKASTETXE PUBLIKOA - ELO</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
<b>HONORIO GALILEA IKASTETXE PUBLIKOA - MONTEAGUDO</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
<b>MARDONES Y MAGAÑA IKASTETXE PUBLIKOA - MURCHANTE</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		11	F	B						38,07		
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - MURIETA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
<b>RAIMUNDO LANAS IKASTETXE PUBLIKOA - MURILLO EL FRUTO</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>SAN PEDRO IKASTETXE PUBLIKOA - MUTILOA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		10	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		12	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	10	F	B						38,07		
<b>AROTZENA IKASTETXE PUBLIKOA - NARBARTE</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>SAN MIGUEL IKASTETXE PUBLIKOA - NOAIN</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	T	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		EC1	1	F	C	12,00				14,20			
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GUTXIENGO KULTURALAK		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		7	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		17	F	B						38,07		
<b>ELORTZIBAR DBH-KO INSTITUTUA - NOAIN</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA		3	F	A						33,48		



Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariako osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	NATUR ZIENTZIAK		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		1	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....			1	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		2	F	B						45,25		
ZERBITZU OROKORRAK .....			1	F	D	12,00				5,03			
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - OBANOS</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - OTSAGABIA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>DBH INSTITUTUA - OTSAGABIA</b>													
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
<b>DOMINGO BADÓS IKASTETXE PUBLIKOA - OLAZTI</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>PRINCIPE DE VIANA IKASTETXE PUBLIKOA - ERIBERRI</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			2	T	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		1	F	A						33,48		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		8	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		3	F	B						38,07		
<b>SAN MIGUEL IKASTETXE PUBLIKOA - ORKOIEN</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		12	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>AUZALAR IKASTETXE PUBLIKOA - ORKOIEN</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	13	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integratzioko osagarri iragankorra
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - ORONOZ</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>SAN SALVADOR IKASTETXE PUBLIKOA - OTEITZA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>ESPETXEA - IRUÑA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>PABLO SARASATE MUSIKAKO KONTSERBATORIO PROFESIONALA - IRUÑA</b>													
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	TUBA		1	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA HIZKUNTZA		1	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	PERKUSIOA		1	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	TRONPETA		2	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	GITARRA		1	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	MOKO-FLAUTA		1	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	OBOEA		1	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	FAGOTA		1	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	KLARINETEA		1	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	KONTRABAXUA		1	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	BIOLA		1	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	KLABEA		1	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	BIOLONTXELOA		1	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	ORKESTRA		1	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	MUSIKAREN HISTORIA		1	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	KANTUA		1	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	ZEHARKAKO FLAUTA		1	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	BIOLINA		3	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	KONPOSIZIOAREN OINARRIAK		4	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	TRONBOIA		2	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	PIANOA		9	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	AKORDEOIA		2	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	TRONPA		1	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....	ORGANOA		1	F	A						33,48		
<b>NAFARROAKO GOI MAILAKO MUSIKA KONTSERBATORIOA - IRUÑA</b>													
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....	BIOLINA		1	F	A						39,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....	TUBA		1	F	A						39,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....	TRONBOIA		1	F	A						39,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....	SAXOFOIA		1	F	A						39,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....	PERKUSIOA		1	F	A						39,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....	ZEHARKAKO FLAUTA		1	F	A						39,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....	ETNOMUSIKOLOGIA		1	F	A						39,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....	AKORDEOIA		1	F	A						39,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....	INPROBISAZIOA ETA AKONPAINAMENDUA		1	F	A						39,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....	PIANOA		2	F	A						39,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....	KANTUA		1	F	A						39,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....	MUSIKOLOGIA		2	F	A						39,48		
<b>AMAIUR IKASTOLA IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARIA .....		EC1	1	F	C	12,00				14,20			
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	12	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>ROCHAPEA IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		11	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisgurarrtasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>AZPILAGAÑA IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		10	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
ZAINTZAILEA .....			1	F	D	12,00				25,74			
<b>BUZTINTXURI IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	7	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		9	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		4	F	B						38,07		
<b>BERNART ETXEPARE IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GUTXIENGO KULTURALAK	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	14	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	7	F	B						38,07		
<b>CARDENAL ILUNDAIN IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		10	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		19	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>DOÑA MAYOR DE NAVARRA IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
MAISUA/MAISTRA .....	GUTXIENGO KULTURALAK		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		20	F	B						38,07		
<b>ELORRI IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>EL LAGO DE MENDILLORRI IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		4	F	B						38,07		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarritasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		8	F	B						38,07		
<b>ERMITAGAÑA IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		17	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	2	F	B						38,07		
<b>GARCIA GALDEANO IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		3	F	B						38,07		
<b>ITURRAMA IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		9	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GUTXIENGO KULTURALAK		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
<b>HEGOALDE IKASTOLA IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	11	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>JOSE MARIA DE HUARTE IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
<b>MENDIGOITI IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	7	F	B						38,07		
<b>MENDILLORRI IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		12	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
<b>NICASIO DE LANDA IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisgurarrtasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
<b>PATXI LARRAINZAR IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	10	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	13	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>SAN FRANCISCO IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	12	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		6	F	B						38,07		
<b>SAN JORGE I IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		17	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	2	F	B						38,07		
<b>SAN JUAN DE LA CADENA IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		11	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		1	F	B						38,07		
<b>SANDUZELAI IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	8	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>VAZQUEZ DE MELLA-BAYONNE IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		8	F	B						38,07		
<b>PADERBORN VICTOR PRADERA IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		5	F	B						38,07		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integrazioeko osagarri iragankorra
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
<b>ARTE ESKOLA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA .....	ARGAZKILARITZA		1	F	A						33,48		
ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA .....	BOLUMENA		1	F	A						33,48		
ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA .....	PRODUKTUEN DISEINUA		1	F	A						33,48		
ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA .....	INFORMATIKAKO BALIABIDEAK		3	F	A						33,48		
ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA ARTISTIKOA ETA KOLOREA		2	F	A						33,48		
ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA .....	BARNEEN DISEINUA		1	F	A						33,48		
ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA .....	IKUS-ENTZUNEZKO BALIABIDEAK		1	F	A						33,48		
ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO TAILER-MAISUA .....	EBANISTERIA ARTISTIKOA		1	F	B						45,17		
ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO TAILER-MAISUA .....	ARGAZKILARITZA ETA ERREPRODUKZIO PROZESUAK		1	F	B						45,17		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		6	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	INGELESA		1	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	MARRAZKETA		2	F	A						39,48		
ETXEZAINA .....			3	F	D	12,00				8,35			
<b>NAFARROAKO DANTZA ESKOLA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
ETXEZAINA .....			1	F	D	12,00				8,35			
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....	DANTZA ESPAINOLA		1	F	A						39,48		
ZERBITZU OROKORRAK .....			1	F	D	12,00				5,03			
<b>HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			5	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			2	F	C	12,00				14,20			
ETXEZAINA .....			2	F	D	12,00				8,35			
HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA		6	F	A						33,48		
HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA .....	EUSKARA	EDOC	6	F	A						33,48		
HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA .....	ALEMANA		6	F	A						33,48		
HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA .....	INGELESA		11	F	A						33,48		
HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA .....	ITALIERA		1	F	A						33,48		
HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALETAKO KATEDRADUNA .....	INGELESA		1	F	A						39,48		
HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALETAKO KATEDRADUNA .....	EUSKARA	EDOC	1	F	A						39,48		
ZERBITZU OROKORRAK .....			4	F	D	12,00				5,03			
<b>NAFARROAKO URRUTIKO HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			4	F	D	12,00				15,01			14,95
HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA		1	F	A						33,48		
HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA .....	INGELESA		1	F	A						33,48		
HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA .....	EUSKARA	EDOC	2	F	A						33,48		
<b>ESCUELA DE EDUCADORAS Y EDUCADORES-HEZITZAILE ESKOLA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA		12	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA	EDOC	1	F	A						39,48		
ETXEZAINA .....			3	F	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	KOMUNITATEARENTZAKO ZERBITZUAK		1	F	B						45,17		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			4	F	D	12,00				5,03			
<b>AGROFORESTAL IKASTETXE BATERATUA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	NEKAZARITZAKO EKOIZPEN PROZESUAK		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		1	F	A						33,48		
ETXEZAINA-GIDARIA .....			1	F	D	12,00				8,35		8,00	
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEN LANA		17	F	B						45,17		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA, ZEREGINAK IKASTEKO IKASGELETAN		1	F	B						38,07		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
MANTENTZE-LANETAKO LAGUNTZAILEA-GIDARIA .....			1	F	D	12,00				8,35		8,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			1	F	D	12,00				5,03			
ZERBITZU OROKORRAK .....			1	F	D	12,00				5,03		8,00	
<b>BASOKO BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			2	T	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LATINA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELES		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	FILOSOFIA		1	F	A						39,48		
ETXEZAINA .....			1	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		2	F	B						45,25		
SUKALDARIA .....			1	F	C	12,00				18,52			
ZERBITZU OROKORRAK .....			2	F	D	12,00				5,03			
<b>BIURDANA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARIA .....		EC1	2	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELES	EDOC	5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LATINA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA	EDOC	6	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	1	F	A						39,48		
ETXEZAINA .....		EB2	3	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA) (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	2	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELES (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	MATEMATIKA (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	GIZARTE ZIENTZIAK: GEOGRAFIA ETA HISTORIA (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....		EB2	1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....		EB2	1	F	D	12,00				5,03			
<b>DONAPEA IKASTETXE BATERATU POLITEKNIKOA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			2	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	EDOC	5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	SISTEMA ELEKTRONIKOAK		8	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELES		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANEN ANTOLAKETA ETA PROZESUAK		4	F	A						33,48		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INDUSTRIAKO ANALISIA ETA KIMIKA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA		1	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	SISTEMA ELEKTRONIKOAK		1	F	A						39,48		
ETXEZAINA .....			2	F	D	12,00				8,35			
ETXEZAINA .....		EB2	1	F	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		13	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		4	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	EDOC	3	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	PROZESU ERAGIKETAK		2	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	EKIPO ELEKTRONIKOAK		8	F	B						45,17		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			2	F	D	12,00				5,03			
<b>EUNATE BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	T	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELES	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LATINA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	2	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....		EB2	2	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	MATEMATIKA (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....		EB2	1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....		EB2	1	F	D	12,00				5,03			
<b>İNAKI OCHOA DE OLZA DBH-KO INSTITUTUA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	2	F	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELES		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELES	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA	EDOC	4	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....		EB2	1	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
ZERBITZU OROKORRAK .....		EB2	1	F	D	12,00				5,03			
ZERBITZU OROKORRAK .....			4	F	D	12,00				5,03			
<b>IPARRALDE DBH-KO INSTITUTUA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95



Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	1	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....	EB2		1	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	2	F	B						45,25		
<b>ITURRAMA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	T	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	2	F	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EKONOMIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LATINA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INFORMATIKA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	6	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA	EDOC	6	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA	EDOC	5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	5	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....	EB2		3	F	D	12,00				8,35			
ETXEZAINA .....			1	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....		EB2	1	F	C	12,00				8,52		10,00	
<b>JULIO CARO BAROJA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			2	F	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA		2	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....			3	F	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	KOMUNITATEARENTZAKO ZERBITZUAK		1	F	B						45,17		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA (DBH)		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		2	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH)		1	F	B						45,25		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			4	F	D	12,00				5,03			
<b>SAN JUAN-DONIBANE IKASTETXE BATERATUA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ZURGINTZA ETA ALTZARIGINTZAKO PROZESU ETA PRODUKTUAK		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		1	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....			1	F	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	ESPARRU PRAKTIKOA (ARLO PRAKTIKOA)		1	F	B						45,17		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		9	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	ZURGIN LANEN ETA ALTZARIEN FABRIKAZIOA ETA INSTALAZIOA		5	F	B						45,17		
ZERBITZU OROKORRAK .....			2	F	D	12,00				5,03			
<b>MARIA ANA SANZ ADMINISTRAZIOKO, MERKATARITZAKO ETA INFOR-</b>													
<b>MATIKAKO IKASTETXE BATERATUA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELES		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MERKATARITZAKO ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INFORMATIKA		9	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	INGELES		2	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	INFORMATIKA		4	F	A						39,48		
ETXEZAINA .....			2	F	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	SISTEMA ETA APLIKAZIO INFORMATIKOAK		8	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		5	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	MERKATARITZAKO PROZESUAK		5	F	B						45,17		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA, ZEREGINAK IKASTEKO IKASGELETAN		1	F	B						38,07		
ZERBITZU OROKORRAK .....			1	F	D	12,00				5,03			
<b>NAVARRO VILLOSLADA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA -</b>													
<b>IRUÑA</b>													
ADMINISTRARIA .....			3	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELES		7	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	KULTURA KLASIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA		6	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LATINA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOAK		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EKONOMIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		8	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		7	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		1	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	FRANTSESA		1	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	TEKNOLOGIA		1	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		1	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	MATEMATIKA		3	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	FILOSOFIA		1	F	A						39,48		
ETXEZAINA .....			4	F	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	TEKNOLOGIA		1	F	B						45,17		
MAISUA/MAISTRA .....	MATEMATIKA (DBH)		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH)		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA (DBH)		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		2	F	B						45,25		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			7	F	D	12,00				5,03			
<b>PADRE MORET-IRUBIDE BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA -</b>													
<b>IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			2	F	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	A						33,48		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EKONOMIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		6	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	KULTURA KLASIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		6	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELES		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		1	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	FISIKA ETA KIMIKA		1	F	A						39,48		
ETXEZAINA .....			2	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA (DBH)		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		2	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH)		1	F	B						45,25		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			6	F	D	12,00				5,03			
<b>MENDILLORRI DBH-KO INSTITUTUA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	3	F	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELES		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	KULTURA KLASIKOA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELES	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	KULTURA KLASIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		4	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....		EB2	3	F	D	12,00				8,35			
ETXEZAINA .....			2	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA) (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		2	F	B						45,25		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			1	F	D	12,00				5,03			
<b>PLAZA DE LA CRUZ BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			2	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		4	F	A						33,48		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarritasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		9	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ALEMANA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LATINA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EKONOMIA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	INGELESA		2	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		1	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		1	F	A						39,48		
ETXEZAINA .....			3	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA (DBH)		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA (DBH)		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	GIZARTE ZIENTZIAK: GEOGRAFIA ETA HISTORIA (DBH)		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	MATEMATIKA (DBH)		2	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		3	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH)		1	F	B						45,25		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			2	F	D	12,00				5,03			
<b>NAFARROAKO LANBIDE ESKOLA TEKNIKO SANITARIOA-ESTNA IKAS- TETXE BATERATUA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARIA .....			2	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	OSASUN PROZESUAK		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	PROZESU DIAGNOSTIKO KLINIKOAK ETA PROZEDURA ORTOPROTESIKOAK		6	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		1	F	A						39,48		
ETXEZAINA .....			1	F	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	DIAGNOSTIKO KLINIKOKO ETA ORTOPROTESIKOKO PROZEDURAK		6	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK	EDOC	1	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK		7	F	B						45,17		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA, ZEREGINAK IKASTEKO IKASGELETAN		1	F	B						38,07		
ZERBITZU OROKORRAK .....			2	F	D	12,00				5,03			
<b>VRGEN DEL CAMINO IKASTETXE POLITEKNIKO BATERATUA - IRUÑA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			2	F	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	SISTEMA ENERGETIKOEN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANEN ANTOLAKETA ETA PROZESUAK		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		6	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ERAIKIN ZIBILAK ETA ERAIKUNTZA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		3	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....			2	F	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		5	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	FABRIKAZIO MEKANIKOKO PROIEKTUEN BULEGOA		1	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	SOLDADURA		5	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	ERAIKUNTZA PROIEKTUEN BULEGOA		2	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		8	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	ESPARRU PRAKTIKOA (ARLO PRAKTIKOA)		1	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		6	F	B						45,17		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			8	F	D	12,00				5,03			
<b>JUAN BAUTISTA IRURZUN IKASTETXE PUBLIKOA - AZKOIEN</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		12	F	B						38,07		
<b>RIBERA DEL ARGA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - AZKOIEN</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LATINA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	NEKAZARITZAKO EKOIZPEN PROZESUAK		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EKONOMIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		2	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....			2	F	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	ESPARRU PRAKTIKOA (ARLO PRAKTIKOA)		1	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEN LANAK		3	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		2	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		1	F	B						45,17		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		1	F	B						45,25		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			1	F	D	12,00				5,03		8,00	
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - PITILLAS</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>PUENTE LA REINA-GARES IKASTETXE PUBLIKOA - GARES</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	7	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>XIMENEZ DE RADA IKASTETXE PUBLIKOA - ARRADA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>SAN BARTOLOME IKASTETXE PUBLIKOA - RIBAFORADA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		9	F	B						38,07		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
<b>JULIAN GAYARRE IKASTETXE PUBLIKOA - ERRONKARI</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	4	F	B						38,07		
<b>RONCAL DBH-KO INSTITUTUA - ERRONKARI</b>													
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....			1	T	D	12,00				8,35			
<b>SAN NICOLAS IKASTETXE PUBLIKOA - ZARE</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - SALDIAS</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>ALFONSO X EL SABIO IKASTETXE PUBLIKOA - SAN ADRIAN</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00					15,01		14,95
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		13	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		2	F	B						38,07		
<b>EGA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - SAN ADRIAN</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00					15,01		14,95
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00					14,20		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO PROZESUAK		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	KULTURA KLASIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		6	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MERKATARITZAKO ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EKONOMIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA		4	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....			2	F	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK .....	ELIKAGAIEN ELABORAZIOKO ERAGIKETAK ETA EKIPOAK		2	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK .....	ESPARRU PRAKTIKOA (ARLO PRAKTIKOA)		1	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK .....	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		1	F	B						45,17		
MAISUA/MAISTRA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH)		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA (DBH)		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA, ZEREGINAK IKASTEKO IKASGELETAN		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		3	F	B						45,25		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			2	F	D	12,00				5,03			
<b>LUIS GIL IKASTETXE PUBLIKOA - ZANGOZA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00					15,01		14,95
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		8	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
<b>SIERRA DE LEYRE BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - ZANGOZA</b>													
ADMINISTRARIA .....			2	F	C	12,00					14,20		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariako osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LATINA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		1	F	A						39,48		
ETXEZAINA .....			2	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		1	F	B						45,25		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			4	F	D	12,00				5,03			
<b>NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCION IKASTETXE PUBLIKOA - SANTAKARA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
<b>HERMANAS URIZ PI IKASTETXE PUBLIKOA - SARRIGUREN</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		15	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		10	F	B						38,07		
<b>JOAKIN LIZARRAGA IKASTETXE PUBLIKOA - SARRIGUREN</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	13	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	12	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>SARRIGUREN DBH-KO INSTITUTUA - SARRIGUREN</b>													
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		1	F	A						33,48		
<b>NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO IKASTETXE PUBLIKOA - SARTAGUDA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
<b>VIRGEN DE NIEVAS IKASTETXE PUBLIKOA - SESMA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - SUNBILLA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>MARQUES DE LA REAL DEFENSA IKASTETXE PUBLIKOA - TAFALLA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			2	T	D	12,00				15,01			14,95

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		10	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
<b>IKASTETXE BATERATU POLITEKNIKOA - TAFALLA</b>													
ADMINISTRARI-OFIZIALA* .....			2	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		1	F	A						39,48		
ETXEZAINA .....			1	T	D	12,00				8,35			
ETXEZAINA .....			1	F	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	ILE-APAINKETA		1	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	SOLDADURA		2	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		3	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		3	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		3	F	B						45,17		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			1	F	D	12,00				5,03			
<b>SANCHO III EL MAYOR BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - TAFALLA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HEZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EKONOMIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA		6	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		7	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	FISIKA ETA KIMIKA		1	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	LATINA		1	F	A						39,48		
ETXEZAINA .....			3	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	GIZARTE ZIENTZIAK: GEOGRAFIA ETA HISTORIA (DBH)		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH)		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		2	F	B						45,25		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			5	F	D	12,00				5,03			
<b>ETI IKASTETXE BATERATU POLITEKNIKOA - TUTERA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			2	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	OSASUN PROZESUAK		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INFORMATIKA		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		1	F	A						33,48		



Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Batareazintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integratzioko osagarri iragankorra
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELES		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MERKATARITZAKO ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	SISTEMA ELEKTRONIKOAK		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....			1	F	D	12,00				8,35			
ETXEZAINA .....			1	T	D	12,00				8,35			
LANBIDE ANITZETAKO ARDURADUNA (MANTENTZE-LANAK) .....			1	F	D	12,00				8,35		10,00	
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK .....	SISTEMA ETA APLIKAZIO INFORMATIKOAK		2	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK .....	MERKATARITZAKO PROZESUAK		2	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK .....	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		1	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK .....	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		5	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK .....	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		4	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK .....	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		7	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK .....	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK		3	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK .....	SOLDADURA		1	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK .....	EKIPO ELEKTRONIKOAK		3	F	B						45,17		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA, ZEREGINAK IKASTEKO IKASGELETAN		3	F	B						38,07		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			4	F	D	12,00				5,03			
<b>ELVIRA ESPAÑA IKASTETXE PUBLIKOA - TUTERA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	E	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GUTXIENGO KULTURALAK		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		16	F	B						38,07		
<b>GRISERAS IKASTETXE PUBLIKOA - TUTERA</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		12	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	2	F	B						38,07		
<b>HUERTAS MAYORES HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXE PUBLIKOA - TUTERA</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		14	F	B						38,07		
<b>MONTE SAN JULIAN IKASTETXE PUBLIKOA - TUTERA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		10	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
<b>HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALA - TUTERA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			3	F	D	12,00				15,01			14,95
ETXEZAINA .....			2	F	D	12,00				8,35			
HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA		3	F	A						33,48		
HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA .....	INGELES		5	F	A						33,48		
HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA .....	ALEMANA		1	F	A						33,48		
HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO KATEDRADUNA .....	INGELES		1	F	A						39,48		
ZERBITZU OROKORRAK .....			1	F	D	12,00				5,03			

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariako osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>BENJAMIN DE TUDELA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - TUTERA</b>													
ADMINISTRARIA .....			3	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LATINA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EKONOMIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		9	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		8	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		6	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		12	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INFORMATIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		11	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA		9	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	GREKOA		1	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	INGELESA		2	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	LATINA		1	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		2	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	FILOSOFIA		1	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	FISIKA ETA KIMIKA		1	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	MATEMATIKA		2	F	A						39,48		
ETXEZAINA .....			1	T	D	12,00				8,35			
ETXEZAINA .....			4	F	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	ESPARRU PRAKTIKOA (ARLO PRAKTIKOA)		1	F	B						45,17		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA (DBH)		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		3	F	B						45,25		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			2	F	D	12,00				5,03			
<b>VALLE DEL EBRO BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - TUTERA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			2	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LATINA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EKONOMIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		11	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		6	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA		9	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		6	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		9	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA .....	FISIKA ETA KIMIKA		1	F	A						39,48		
ETXEZAINA .....			2	F	D	12,00				8,35			
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	TEKNOLOGIA		1	F	B						45,17		
MAISUA/MAISTRA .....	MATEMATIKA (DBH)		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	GIZARTE ZIENTZIAK: GEOGRAFIA ETA HISTORIA (DBH)		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA (DBH)		1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: FRANTSESA (DBH)		1	F	B						45,25		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			3	F	D	12,00				5,03			

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariako osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
<b>SAN MIGUEL IKASTETXE PUBLIKOA - UHARTE ARAKIL</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	3	F	B						38,07		
<b>URDIAINGO HERRI ESKOLA IKASTETXE PUBLIKOA - URDIAN</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - URROTZ-HIRIA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>FELIX ZAPATERO IKASTETXE PUBLIKOA - VALTIERRA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		4	F	B						38,07		
<b>RICARDO CAMPANO IKASTETXE PUBLIKOA - VIANA</b>													
ETXEZAINA .....			1	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		9	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>DEL CAMINO DBH-KO INSTITUTUA - VIANA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	NATUR ZIENTZIAK		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		2	F	A						33,48		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		1	F	B						45,25		
<b>EL CASTELLAR IKASTETXE PUBLIKOA - VILLAFRANCA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		7	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>SAN VEREMUNDO IKASTETXE PUBLIKOA - VILLAUERTA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		4	F	B						38,07		
<b>ATARGI IKASTETXE PUBLIKOA - ATARRABIA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	T	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	11	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	7	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>LORENZO GOICOA IKASTETXE PUBLIKOA - ATARRABIA</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		15	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		6	F	B						38,07		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
<b>PEDRO DE ATARRABIA DBH-KO INSTITUTUA - ATARRABIA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELES		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELES	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	3	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....	EB2		2	F	D	12,00				8,35			
ETXEZAINA .....	EB2		1	T	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	MATEMATIKA (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - ZIGA</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>CAMINO DE SANTIAGO IKASTETXE PUBLIKOA - ZIZUR NAGUSIA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		5	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		10	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	4	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA		1	F	B						38,07		
<b>CATALINA DE FOIX IKASTETXE PUBLIKOA - ZIZUR NAGUSIA</b>													
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: FRANTSESA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		12	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		6	F	B						38,07		
<b>ERRENIEGA IKASTETXE PUBLIKOA - ZIZUR NAGUSIA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	8	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	8	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELES	EDOC	4	F	B						38,07		
<b>ZIZUR BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - ZIZUR NAGUSIA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....		EC1	1	F	C	12,00				14,20			
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	2	F	A						33,48		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arrisugarratasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EKONOMIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELES		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LATINA	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EKONOMIA		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKO		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELES	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		6	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	3	F	A						33,48		
ETXEZAINA .....		EB2	2	F	D	12,00				8,35			
ETXEZAINA .....			2	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	NATUR ZIENTZIAK (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		2	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA) (DBH)	EDOC	1	F	B						45,25		
MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA .....			1	F	C	12,00				8,52		10,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			1	F	D	12,00				5,03			
<b>GLORIA LARRAINZAR EUGUI IKASTETXE PUBLIKOA - ZUBIRI</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELES	EDOC	2	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	7	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
<b>LAS AMESCOAS IKASTETXE PUBLIKOA - ZUDAIRI</b>													
ETXEZAINA .....			1	F	D	12,00				8,35			
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELES		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	MUSIKA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELES	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		1	F	B						38,07		
ZERBITZU OROKORRAK .....			1	T	D	12,00				5,03			
ZERBITZU OROKORRAK .....			1	F	D	12,00				5,03			
<b>URDAZUBI-ZUGARRAMURDI HERRIARTEKO IKASTETXEA - ZUGARRA-MURDI</b>													
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: FRANTSESA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	1	F	B						38,07		
<b>IKASTETXEAK</b>													
ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA .....			8	F	A						33,48		
ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO TAILER-MAISUA .....			5	F	B						45,17		
ASTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO KATEDRADUNA .....			1	F	A						39,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		15	F	A						33,48		

Lanpostua	Espezialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Batareazintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariako osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA	EDOC	28	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	15	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INFORMATIKA	EDOC	3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA	EDOC	15	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INFORMATIKA		8	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FISIKA ETA KIMIKA		23	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EKONOMIA		12	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EKONOMIA	EDOC	8	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA		48	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MARRAZKETA		26	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	15	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	22	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA	EDOC	26	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	IRUDI PERTSONALEKO AHOLKULARITZA ETA PROZESUAK		3	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA	EDOC	27	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	TEKNOLOGIA		34	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA		10	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	OSTALARITZA ETA TURISMOA	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA	EDOC	7	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ALEMANA		4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MUSIKA	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA	EDOC	4	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MERKATARITZAKO ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA		9	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANEN ANTOLAKETA ETA PROZESUAK	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANEN ANTOLAKETA ETA PROZESUAK		1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		14	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	NEKAZARITZAKO EKOIZPEN PROZESUAK	EDOC	1	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	PROZESU DIAGNOSTIKO KLINIKOAK ETA PROZEDURA ORTOPROTESIKOAK		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	OSASUN PROZESUAK	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	OSASUN PROZESUAK		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	SISTEMA ELEKTRONIKOAK		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK	EDOC	2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK		11	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INDUSTRIAKO ANALISIA ETA KIMIKA		2	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA	EDOC	6	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		26	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	18	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	INGELESA		49	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		24	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GORPUTZ HEZKUNTZA		41	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	NEKAZARITZAKO EKOIZPEN PROZESUAK		6	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	OSTALARITZA ETA TURISMOA		6	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA		11	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	LATINA		5	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		27	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA		10	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA		15	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	58	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	MATEMATIKA		55	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....			78	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	17	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	FILOSOFIA	EDOC	7	F	A						33,48		
BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA .....	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	22	F	A						33,48		
HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA .....			11	F	A						33,48		
HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA .....	FRANTSESA		1	F	A						33,48		
HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA .....	ITALIERA		1	F	A						33,48		
HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA .....	ALEMANA		1	F	A						33,48		
HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA .....	EUSKARA	EDOC	3	F	A						33,48		
HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA .....	INGELESA		4	F	A						33,48		
HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALETAKO KATEDRADUNA .....			2	F	A						33,48		
IRAKASKUNTZA ERTAINETAKO INSTITUTU TEKNIKOKO IRAKASLE BEREZIA*			3	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK .....	ELIKAGAIEN ELABORAZIOKO ERAGIKETAK ETA EKIPOAK		3	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK .....			1	L	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK .....	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEN LANAK		5	F	B						45,17		

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariako osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	EDOC	4	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	KOMUNITATEARENTZAKO ZERBITZUAK		5	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZIOA		4	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		4	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	MERKATARITZAKO PROZESUAK		4	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....			35	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		4	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		6	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	SUKALDARITZA ETA PASTELGINTZA		4	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK		6	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK	EDOC	2	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	SISTEMA ETA APLIKAZIO INFORMATIKOAK		5	F	B						45,17		
LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA .....	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	EDOC	3	F	B						45,17		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA		17	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....			532	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	53	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	15	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....			10	F	B						45,25		
MAISUA/MAISTRA .....	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	13	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		25	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: ALEMANA		1	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC	9	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	6	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		32	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GUTXIENGO KULTURALAK		25	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	GUTXIENGO KULTURALAK	EDOC	3	F	B						38,07		
MAISUA/MAISTRA .....	LEHEN HEZKUNTZA		92	F	B						38,07		
MUSIKA HASTAPENENKO IRAKASLEA .....			1	L	B						38,07		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA .....			10	F	A						33,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....	KONPOSIZIOA		3	F	A						39,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....	INPROBASIZIOA ETA AKONPAINAMENDUA		1	F	A						39,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....	GANBERA-MUSIKA		1	F	A						39,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....			2	F	A						39,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....	BIOLA		1	F	A						39,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....	TXISTUA		1	F	A						39,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....	PEDAGOGIA		1	F	A						39,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....	KLARINETEA		1	F	A						39,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....	OBOEA		1	F	A						39,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....	GITARRA		1	F	A						39,48		
MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA .....	ORGANOA		1	F	A						39,48		
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA .....			1	F	A								
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			2	F	C	12,00				14,20			
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....			2	F	A			35,00		6,88			
ATALBURUA .....			1	F	A			35,00	20,00	4,88			
<b>LAGUNTZA JURIDIKOAREN BULEGOA</b>													
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....			1	F	A			35,00		6,88			
BULEGOBURUA .....			1	F					10,00				
<b>AURREKONTUEN ETA KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ATALA</b>													
ATALBURUA .....			1	F	B			35,00	20,00	4,73			
<b>KUDEAKETA EKONOMIKOAREN BULEGOA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....			1	F	C	12,00			10,00	10,20			
<b>IKASTETXEEN JARDUERA EKONOMIKOARI LAGUNTZEKO ETA AURREKONTU KONTROLERAKO BULEGOA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....			2	F	A			35,00		6,88			
BULEGOBURUA .....			1	F	B			35,00	10,00	4,73			
<b>KUDEAKETA JURIDIKO-ADMINISTRATIBOAREN ATALA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			2	F	D	12,00				15,01			14,95

Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Mailako osagarria	Esklusibotasun osagarria	Bateraezintasuneko osagarria	Zuzendaritza karguko osagarria	Lanpostuko osagarria	Irakaskuntzako berariazko osagarria	Arriskugarritasun osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
ATALBURUA (17) .....			1	F	A			35,00	20,00	14,88			
ETXEZAINA .....			5	F	D	12,00				8,35			
ETXEZAINA-GIDARIA .....			1	F	D	12,00				8,35		8,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....			5	F	D	12,00				5,03			
<b>ERREGISTRO BULEGOA</b>													
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....			1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		EC1	1	F	D	12,00				15,01			14,95
ADMINISTRARIA .....			1	F	C	12,00				14,20			
BULEGOBURUA .....			1	F	D	12,00			10,00	11,01			14,95



B) FUNTZIONARIOEN, LAN-KONTRATUDUN FINKOEN, ESTATUTUPEKOEN ETA IZENDAPEN LIBREKO ZUZENDARITZA KARGUETAN ARITZEN DIREN BEHIN-BEHINEKOEN ZERRENDA,  
2019KO ABENDUAREN 31N

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Espezialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
<b>HEZKUNTZA DEPARTAMENTUA</b>								
39372 GIMENO GURPEGUI CARLOS .....		M		NAFARROAKO GOBERNUKO KONTSEILARIA			IRUÑA	
<b>NAFARROAKO ESKOLA KONTSEILUA-HEZKUNTZAKO BATZORDE NAGUSIA</b>								
33983 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTAILEA		EC1	IRUÑA	
36069 MARTIN IGLESIAS MANUEL .....		F	B	ESKOLA KONTSEILUKO BURUA			IRUÑA	
35698 RECLUSA BURGUI ANA MARIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
<b>KABINETEA</b>								
35956 ALBARRACIN MURO ANA BELEN .....		G		KABINETEKO LAGUNTAILEA			IRUÑA	
35840 MUEZ ELUSTONDO MIGUEL JAVIER .....		C		KABINETEBURUA			IRUÑA	
32047 SENOSIAIN ORESTE LAURA .....		G		KABINETEKO IDAZKARIA			IRUÑA	
<b>HEZKUNTZA ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>								
35714 LEOZ LACUNZA CARMEN .....		F	C	ADMINISTRARIA (16)			IRUÑA	
39043 SEVILLANO GONZALEZ GIL .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA			IRUÑA	
<b>HEZKUNTZAKO INFORMAZIO SISTEMEN ZERBITZUA</b>								
39374 CALATAYUD YUSTE LUIS .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA			IRUÑA	
<b>INFORMAZIO SISTEMEN EBOLUZIOAREN ETA KUDEAKETAREN ATALA</b>								
39049 CATALAN GOÑI MARIA DOLORES .....		F	B	ATALBURUA			IRUÑA	
36050 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA			IRUÑA	
<b>HEZKUNTZA ZUZENDARITZA NAGUSIKO INFORMAZIO SISTEMEN BULEGOA</b>								
36095 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA			IRUÑA	
38050 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA			IRUÑA	
39063 TARIFA ALVAREZ DANIEL .....		F	B	BULEGOBURUA			IRUÑA	
<b>UNIBERTSITATEEN ETA HEZKUNTZA BALIABIDEEN ZUZENDARITZA NAGUSIKO INFORMAZIO SISTEMEN BULEGOA</b>								
36096 ARIZTEGUI RECALDE MARIA BELEN .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA			IRUÑA	
38982 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA			IRUÑA	
38983 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA			IRUÑA	
39064 HUTSIK .....		F	B	BULEGOBURUA			IRUÑA	
39013 IBERO GUTIERREZ FRANCISCO JAVIER .....	2	F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA			IRUÑA	
<b>IKASTETXEETAKO INFORMAZIO SISTEMEN BULEGOA</b>								
39090 GOICOECHEA GABIRONDO MARIA LAURA .....		F	B	BULEGOBURUA			IRUÑA	
36049 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA			IRUÑA	
38961 MONTERO GARRIDO ANGEL MARIA .....		F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
<b>HEZKUNTZAKO TEKNOLOGIEN ETA IKT AZPIEGITUREN ZERBITZUA</b>								
39078 ARDAIZ ASTRAIN JUAN .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA			IRUÑA	
33829 MURO HERMOSILLA ITXASO .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
<b>HEZKUNTZAKO TEKNOLOGIAK TXERTATU ETA USTIATZEKO ATALA</b>								
39081 AYENSA GARRIDO JOSE IGNACIO .....		F	B	ATALBURUA			IRUÑA	
39096 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (ESTADISTIKA)			IRUÑA	
39069 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA			IRUÑA	
39068 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA		EC1	IRUÑA	
39067 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA		EC1	IRUÑA	
39040 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA			IRUÑA	
39039 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA			IRUÑA	
39038 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA			IRUÑA	
39037 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA			IRUÑA	
39032 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA		EC1	IRUÑA	
39031 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA			IRUÑA	
39030 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA			IRUÑA	
39026 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA			IRUÑA	
39025 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA		EC1	IRUÑA	
30305 JIMENEZ NAVARLAZ MARIA ASUNCION .....		F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
<b>IKASTETXEETAKO INFORMAZIOA KUDEATZEKO BULEGOA</b>								
35957 ANGULO ALVAREZ EDUARDO .....		F	B	BULEGOBURUA			IRUÑA	
32283 CIRIZA URIZ ROSA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTAILEA			IRUÑA	
30513 HUTSIK .....		F	B	AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
38962 LANDA GIL MARIA CRISTINA .....		F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
33967 MORRAS PITILLAS RAFAEL .....		F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
33649 SADA ALLO MANUEL .....		F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
34471 SORBET ESNOZ MARIA GLORIA .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	CS

Lanpostu zenbakia / Izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Espezialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
<b>KOORDINAZIOAREN, MODERNIZAZIOAREN ETA ATARIEN BULEGOA</b>								
31634 ABADIA CENOZ GUILLERMO .....		F	B	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
39089 LABEAGA PEREZ FRANCISCO .....		F	B	BULEGOBURUA			IRUÑA	
33645 LAREQUI GARCIA EDUARDO MARTIN .....		F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
<b>HEZKUNTZAKO IKT AZPIEGITUREN ATALA</b>								
39082 MORAN GARCIA JUAN .....		F	A	ATALBURUA			IRUÑA	
<b>HEZKUNTZAKO SISTEMA ETA SAREEN BULEGOA</b>								
38963 JASO MARQUINA LUIS MIGUEL .....		F	B	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
30101 OSES URTEAGA ELENA .....		F	B	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
38508 PALACIOS FERNANDEZ JOSE ANTONIO .....		F	A	BULEGOBURUA			IRUÑA	
<b>SOSTENGU BULEGOA</b>								
34230 ASIAIN TORRES IGNACIO .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
36080 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA			IRUÑA	
36081 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA			IRUÑA	
37453 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
39091 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		EC1	IRUÑA	
<b>ANTOLAMENDU, PRESTAKUNTZA ETA KALITATE ZERBITZUA</b>								
39070 ARRIAZU AMAT PABLO .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA			IRUÑA	
36116 MILAGRO YOLDI MAITE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
<b>PRESTAKUNTZA ETA KALITATE ATALA</b>								
39050 SARA PEREZ IDOIA .....		F	B	ATALBURUA		EC1	IRUÑA	
38958 SOLA DE MIGUEL MIRIAM .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
<b>IRAKASLEENTZAKO LAGUNTZA ZENTROEN ETA BERRITZAPEN PROIEKTUEN BULEGOA</b>								
35615 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
39003 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA		EC1	IRUÑA	
35627 LORA LARREA VICENTE JOSE .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
<b>LIZARRAKO IRAKASLEENTZAKO LAGUNTZA ZENTROA</b>								
33322 GARCIA JIMENEZ EDUARDO .....		F	A	ILZ-KO ZUZENDARIA			LIZARRA	CS
31147 PAGOLA GARCIA FERNANDO .....		F	B	ILZ-KO AHOLKULARIA			LIZARRA	CS
39104 SANCHEZ ARBIZU ANA ESTHER .....		F	A	ILZ-KO AHOLKULARIA		EC1	LIZARRA	CS
<b>LEKAROKO IRAKASLEENTZAKO LAGUNTZA ZENTROA</b>								
30409 IRIGOYEN PERURENA JOSE JAVIER .....		F	B	ILZ-KO AHOLKULARIA		EC1	LEKAROZ	CS
32334 JIMENEZ GOYA MARIA .....		F	A	ILZ-KO ZUZENDARIA		EC1	LEKAROZ	CS
<b>IRUÑEKO IRAKASLEENTZAKO LAGUNTZA ZENTROA</b>								
30477 AGOS ESPARZA EVA MARIA .....		F	B	ILZ-KO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
32489 AGUDO ARRARAS EVA .....		F	A	ILZ-KO AHOLKULARIA		EC1	IRUÑA	CS
33512 AZPIROTZ ZILBETI JOSE JOAQUIN .....		F	A	ILZ-KO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
30593 ERROTABEREA PACHA MARIA VICTORIA .....		F	B	ILZ-KO AHOLKULARIA		EC1	IRUÑA	CS
32504 GAMBOA ZABALO FRANCISCO .....		F	A	ILZ-KO AHOLKULARIA		EC1	IRUÑA	CS
31950 ILZARBE IBARGARAY M. BEGOÑA .....		F	B	ILZ-KO AHOLKULARIA		EC1	IRUÑA	CS
31836 IÑIGO OLONDRIZ GARKOITZ .....		F	A	ILZ-KO AHOLKULARIA		EC1	IRUÑA	CS
31310 LECUMBERRI NAVASCUES MARIA ANGELES .....		F	B	ILZ-KO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
33812 LOPEZ-ARAUS BAINES ANA ISABEL .....		F	A	ILZ-KO ZUZENDARIA			IRUÑA	CS
39105 ORAA EZQUER MARIA JOSEFA .....		F	B	ILZ-KO AHOLKULARIA		EC1	IRUÑA	CS
30669 PUEYO MAYAYO MARIA ELENA .....		F	A	ILZ-KO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
34701 RAZQUIN TELLERIA JOSE MANUEL .....		F	B	ILZ-KO AHOLKULARIA		EC1	IRUÑA	CS
31396 REY BACAICOA JUAN .....		F	B	ILZ-KO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
34419 SALINAS RAMOS CONSUELO .....		F	B	ILZ-KO AHOLKULARIA		EC1	IRUÑA	CS
39101 SUESKUN MUZAS ENEKO .....		F	A	ILZ-KO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
39100 VERGARA LANDA BEATRIZ .....		F	A	ILZ-KO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
<b>TAFALLAKO IRAKASLEENTZAKO LAGUNTZA ZENTROA</b>								
31766 AGRAMONTE OCHOA BEATRIZ .....		F	A	ILZ-KO ZUZENDARIA			TAFALLA	CS
39103 BRAVO VINAGRE VANESSA .....		F	B	ILZ-KO AHOLKULARIA			TAFALLA	CS
30460 BUÑUEL SAINZ VICTOR .....		F	A	ILZ-KO AHOLKULARIA			TAFALLA	CS
<b>TUTERAKO IRAKASLEENTZAKO LAGUNTZA ZENTROA</b>								
32301 ARELLANO SANTOS FCO. JAVIER .....		F	B	ILZ-KO AHOLKULARIA			TUTERA	CS
31623 SANTOS TAMBO MARIA PILAR .....		F	A	ILZ-KO ZUZENDARIA			TUTERA	CS
32304 VINYALS GAMEZ MARIA ALCAZAR .....		F	A	ILZ-KO AHOLKULARIA			TUTERA	CS
39102 VITIENES ORBEGOZO IDOIA .....		F	B	ILZ-KO AHOLKULARIA			TUTERA	CS
<b>PRESTAKUNTZA PROGRAMEN BULEGOA</b>								
39002 GOMEZ ALDAZ AMAIA .....		F	A	BULEGOBURUA		EC1	IRUÑA	
38947 OSES URSUA MARTA .....		F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
<b>IKASKETAK ANTOLATZEKO ATALA</b>								
35466 ACOSTA MARIN JESUS .....		F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
32508 GOROSTIZU LOPEZ FERNANDO .....		F	A	ATALBURUA			IRUÑA	
<b>ANTOLAMENDU BULEGOA</b>								
33854 AZANZA BERAMENDI LOURDES .....		F	B	BULEGOBURUA			IRUÑA	
<b>TITULU ETA BALIOZKOTZE BULEGOA</b>								
33488 CABALLERO LIZARBE MARIA SOCORRO .....		F	C	BULEGOBURUA			IRUÑA	
36054 LECUMBERRI VALENCIA RAFAEL .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
<b>ETENGABEKO PRESTAKUNTZAREN BULEGOA</b>								
33329 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA			IRUÑA	
<b>HELDUEN HEZKUNTZAKO ALTSASU ALDEA</b>								
32202 MORETA CALAVIA JOSE IGNACIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUEN LEHEN HEZKUNTZA		ALTSASU ALDEA	DF
<b>HELDUEN HEZKUNTZAKO LIZARRA ALDEA</b>								
37012 LEZA LANDER YOLANDA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUEN LEHEN HEZKUNTZA		LIZARRA ALDEA	DF
<b>JOSE MARIA IRIBARREN HOH-KO IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
30077 ALAMAN GALAR TERESA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUEN LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30518 ARTAZCOZ ARDANAZ LOURDES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUEN LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30699 BARBERIA CIAURRIZ MARIA TERESA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUEN LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
36566 CANOVAS ARLEGUI MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
31765 GARCIA GOBEO FERMIN .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUEN LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34780 ILZARBE IBARGARAY M. BEGOÑA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUEN LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32268 IRIARTE MARTIJA GARBIÑE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUEN LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32375 IZKUE APEZTEGIA MIKEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUEN LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32382 IZU BELLOSO YOLANDA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUEN LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37386 LANDA MANSOA ALFONSO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (HELDUAK)		IRUÑA	DF
34745 MUGIRO SORABILLA M. PURIFICACION .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUEN LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33393 MURUZABAL MARTINEZ MARIA LOURDES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUEN LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33383 OIZA URRUTIA GORKA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUEN LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34767 RECALDE AMATRIAIN M. CONSUELO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUEN LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33969 REY BACAICOA JUAN .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUEN LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34128 RUPEREZ DIEZ MARIA ANGELES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUEN LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30423 VIDAN NORIEGA ASUNCION .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUEN LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
<b>FELIX URABAYEN HELDUENTZAKO BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - IRUÑA</b>								
30071 AIZPUN URRUTIA FELIX CARLOS .....		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
31837 ALFONSO GOÑI MARIA JOSE .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
35626 ARANA MARQUINA CRISTINA .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
30625 AZCONA URRRA BLANCA ESTHER .....	2	F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
30948 CARBAJO LOPEZ FERNANDO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	FILOSOFIA		IRUÑA	DF
31341 EGUILLAZ ZABALEGUI JOSE JAVIER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
31509 ETAYO SALAZAR MARIA ISABEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		IRUÑA	DF
34818 EZQUIETA YABEN ISABEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	KOMUNIKAZIOAREN ESPARRUA: INGELESA		IRUÑA	DF
36976 GARCIA LOPEZ DE DICASTILLO PEDRO JESUS .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GIZARTE EZAGUTZAREN ESPARRUA		IRUÑA	DF
31895 GIL ARRONDO MIGUEL OSCAR LUIS .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	KULTURA KLASIKOA		IRUÑA	DF
31979 GONZALEZ CRESPO PEDRO ANTONIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	FISIKA ETA KIMIKA		IRUÑA	DF
35699 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
34526 IRIGARAY HUARTE MARIA ANGELES .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		IRUÑA	DF
33416 MARTINEZ ALEGRIA MARIA REYES .....		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
33387 MURUZABAL AGUIRRE M. ANGELES .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
33736 PEQUEÑO GUTIERREZ JOSE CARLOS .....	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		IRUÑA	DF
34959 VALLES IRISO MARIA ELENA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	KOMUNIKAZIOAREN ESPARRUA: INGELESA		IRUÑA	DF
30341 ZUGASTI CARPIZO JOSE ANTONIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		IRUÑA	DF
<b>HOH-KO IKASTETXE PUBLIKOA - TUTERA</b>								
30837 ALBA LOSTADO ADRIANA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUEN INGELESA		TUTERA	DF
30262 ANDRES GUTIERREZ JOSE ANGEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUEN LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
38221 SEVILLANO ZARDOYA M.ª RAQUEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUEN LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
<b>0-3 URTEKO ZIKLOAREN ETA LANDA ESKOLEN ATALA</b>								
31089 ALDASORO AZKARATE EBA .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
38943 IZPURA ZABALZA BELEN .....		F	B	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
37603 SALAVERRI NIETO IRAIDA .....		F	A	ATALBURUA			IRUÑA	
<b>0-3 URTEKO HAURREN BULEGOA</b>								
35322 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA			IRUÑA	
<b>ELEANIZTASUNAREN ETA ARTE IKASKETEN ZERBITZUA</b>								
39071 CATALAN LIBRADA IGNACIO MIGUEL .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA			IRUÑA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
35204 DE PEDRO RODRIGO JUAN LUIS .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
32205 GARCIA ARIZA FCO. JAVIER .....		F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
31037 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA	
37449 SOLA JURIO BELEN .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
<b>EUSKARA ATALA</b>								
39045 ANTONANA ABALOS MARIA AMPARO .....		F	A	ATALBURUA		EC1	IRUÑA	
31444 INDURAIN ZALGUIZURI SUSANA MERCEDES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA	
<b>EUSKARAREN SUSTAPENAREN ETA DIDAKTIKAREN BULEGOA</b>								
30833 HUTSIK .....		F	A	GOI MAILAKO EUSKARA TEKNIKARIA		EC1	IRUÑA	
39084 UNANUE SERRANO ANA ISABEL .....		F	B	BULEGOBURUA		EC1	IRUÑA	
<b>EGAREN BULEGOA</b>								
32294 GONZALEZ FERNANDEZ ENERITZ .....		F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
35321 ZABALTA ALEMAN LEIRE .....		F	A	BULEGOBURUA		EC1	IRUÑA	
<b>ZUBIARTE EUSKALTEGIA HELDUAK EUSKALDUNTZEKO IKASTETXE PUBLIKOA</b>								
36881 ANDRES GIL KRISTINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUENTZAKO EUSKARA	EDOC	UHARTE	DF
35265 ASCUNCE GARDE ION IÑAKI .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUENTZAKO EUSKARA	EDOC	UHARTE	DF
36546 ASPOROSA PEREZ LEIRE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUENTZAKO EUSKARA	EDOC	UHARTE	PA
33063 BERROJAIN GABICA-ALDECOA JOSE IGNACIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUENTZAKO EUSKARA	EDOC	UHARTE	DF
31605 BINUE ARANGUREN ARANZAZU .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUENTZAKO EUSKARA	EDOC	UHARTE	DF
31160 DELAS AIZCORBE CARLOS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUENTZAKO EUSKARA	EDOC	UHARTE	DF
31625 FONTALBA ROMERO MANUEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUENTZAKO EUSKARA	EDOC	UHARTE	DF
31881 GASTON JIMENEZ SONIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUENTZAKO EUSKARA	EDOC	UHARTE	DF
35609 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	UHARTE	
32306 IRIGOYEN PATERNAIN JOSE LUIS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUENTZAKO EUSKARA	EDOC	UHARTE	DF
33902 KINTANA LOPEZ-GOIKOETXEA ADELDAIDA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUENTZAKO EUSKARA	EDOC	UHARTE	DF
34744 LARRAÑAGA CENDOYA IZASKUN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUENTZAKO EUSKARA	EDOC	UHARTE	DF
32747 LIZOAIN OSINAGA CARLOS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUENTZAKO EUSKARA	EDOC	UHARTE	DF
34337 MICHELENA AGESTA MARIA MERCEDES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUENTZAKO EUSKARA	EDOC	UHARTE	DF
33301 MORENO IRIBAS JOSEFINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUENTZAKO EUSKARA	EDOC	UHARTE	DF
33562 ORTEGA RODRIGO JOSE LUIS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUENTZAKO EUSKARA	EDOC	UHARTE	DF
30842 SAINZ PEZONAGA JABIER .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		EB2	UHARTE	
30843 UBANI IBARROLA SUSANA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		EB2	UHARTE	
33485 VALENCIA MARTIARENA JOSU .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUENTZAKO EUSKARA	EDOC	UHARTE	PA
35080 YECORA JIMENEZ KEPA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUENTZAKO EUSKARA	EDOC	UHARTE	DF
35110 ZABALETA BUENO KOLDO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HELDUENTZAKO EUSKARA	EDOC	UHARTE	DF
<b>ATZERRIKO HIZKUNTZEN ATALA</b>								
38995 ALCAYDE GARCIA EVA MARIA .....		F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
39074 SALEGUI CIORDIA IÑAKI .....		F	A	ATALBURUA		IB2/FB2/AB2	IRUÑA	
<b>HIZKUNTZA PROGRAMEN BULEGOA</b>								
31371 AGUILERA VILLALOBOS SUSANA .....		F	B	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
39085 FERNANDEZ MIGUELEZ CRISTINA .....		F	B	BULEGOBURUA		IB2/FB2/AB2	IRUÑA	
31797 HERNAN MENDIBE ION .....		F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
<b>EUROPAKO PROIEKTUEN BULEGOA</b>								
39086 ECHENIQUE ECHENIQUE ELISA .....		F	A	BULEGOBURUA		IB2/FB2/AB2	IRUÑA	
38997 HUTSIK .....		F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
38945 PEREZ LEON LOURDES .....		F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
<b>ARTE IKASKETEN ATALA</b>								
39075 ARDANAZ IRIARTE ANGEL MARIO .....		F	B	ATALBURUA			IRUÑA	
35617 ARROYO SENGARIZ LAURA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
38996 BARBERIA SANTAMARIA M. DEL MAR .....		F	B	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
<b>MUSIKAREN HIRIA KOORDINATZEKO BULEGOA</b>								
35031 ALLER GUTIERREZ MARIA EDELWEISS .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
33818 AZCONA DOMENCH MARIA JESUS .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
31990 CARDOSA LOPEZ MARIA CARMEN .....		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
34299 ELIZALDE ALFONSO JAVIER .....		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
38017 ENCABO VALENCIANO MARIA PILAR .....		F	A	BULEGOBURUA			IRUÑA	
35740 FERNANDEZ CASTILLEJO MARIA TERESA .....		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
33979 HUTSIK .....		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
35693 HUTSIK .....		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
33180 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
38966 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA - LIBURUZAINA			IRUÑA	
31559 ITULAIN IRURITA FCO. JAVIER .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
38967 ITURMENDI IBAÑEZ VICTORINO ANGEL .....		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			IRUÑA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Espezialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
34565 SOLCHAGA EGOZCUE MARGARITA .....	2	F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
38046 TIRADO GONZALO MARIA LUISA .....		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
35834 VALLEJO CARRASCOA JOSE ANTONIO .....		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
37579 VILLAFRANCA GALINDO AZUCENA .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
<b>INKLUSIO, BERDINTASUN ETA BIZIKIDETZA ZERBITZUA</b>								
39072 CORTES ITARTE MARIA JOSE .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA			IRUÑA	
35616 OROZ BRETON JESUS MARIA .....	5	F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
<b>INKLUSIO ATALA</b>								
30078 ALIAGA RETABE CRISTOBAL .....		F	B	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
39097 CASTILLO LECUONA AINTZANE .....		F	B	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
30898 GARCIA EL BUSTO BEATRIZ .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
39375 HUTSIK .....		F	ABCD	ATLABURUA			IRUÑA	
38944 HUTSIK .....		F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
38501 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
36574 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
<b>INKLUSIO PROIEKTUETARAKO BULEGOA</b>								
33839 ARANA MARTINEZ MIGUEL ANGEL .....		F	A	BULEGOBURUA			IRUÑA	
<b>HEZKUNTZA PREMIEN BULEGOA</b>								
35766 AGUERRI LOPEZ JOSE JAVIER .....		F	D	ZAINZAILA			NAFARROA ALDEA	
37423 ANDUEZA ARRIZABALAGA TOMAS .....		F	D	ZAINZAILA			TUTERA ALDEA	
35665 APEZARENA ARMIÑO MARIA ESPERANZA .....		F	D	ZAINZAILA			IRUÑA ALDEA	
35659 ARRONDO REDRADO AMAYA .....		F	D	ZAINZAILA			TUTERA ALDEA	
35754 ARRONDO REDRADO MARIA MONTSERRAT .....		F	D	ZAINZAILA			TUTERA ALDEA	
35751 ARRONIZ ORDUÑA MARIA BELEN .....		F	D	ZAINZAILA			IRUÑA ALDEA	
35764 ARTICA LAMBERTINI MIREN LOREN .....	2	F	D	ZAINZAILA			TAFALLA ALDEA	
37429 ATIENZA RUIZ MARIA SORAYA .....		F	D	ZAINZAILA			NAFARROA ALDEA	
35770 AYALA MATEO MARIA NIEVES .....		F	D	ZAINZAILA			TUTERA ALDEA	
37421 BAIGORRI MONTES ALICIA .....	2	F	D	ZAINZAILA			TUTERA ALDEA	
37414 BERZAL FERNANDEZ PATRICIA .....		F	D	ZAINZAILA			NAFARROA ALDEA	
35662 BIENZOBAS BAILE MARIA ESTHER .....		F	D	ZAINZAILA			TUTERA ALDEA	
35753 CELAYA TIRAPU MAITE .....	2	F	D	ZAINZAILA			TAFALLA ALDEA	
37419 CHASCO GARRALDA MARIA ANTONIA .....	2	F	D	ZAINZAILA			NAFARROA ALDEA	
35656 CIA DIAZ MAITE .....		F	D	ZAINZAILA		EB2	NAFARROA ALDEA	
35664 CUPEIRO MARTIN PALOMA .....		F	D	ZAINZAILA			LIZARRA ALDEA	
37420 DE CARLOS SANZ MARIA ISABEL .....		F	D	ZAINZAILA			NAFARROA ALDEA	
37427 DEL CASTILLO FUERTES ANA ISABEL .....		F	D	ZAINZAILA			NAFARROA ALDEA	
35760 DELGADO VALERIO MARIA OLIVIA .....	2	F	D	ZAINZAILA			IRUÑA ALDEA	
35669 DIAZ ESPUELA MARIA ROCIO .....		F	D	ZAINZAILA			NAFARROA ALDEA	
35652 DIEZ SOTA MARIA PILAR .....		F	D	ZAINZAILA			TAFALLA ALDEA	
37424 DORADO SANCHEZ JOSE MANUEL .....		F	D	ZAINZAILA			TUTERA ALDEA	
35761 ENDERIZ ECHARRI MARIA ESTHER .....		F	D	ZAINZAILA			IRUÑA ALDEA	
35666 FERNANDEZ MARQUES RAQUEL .....		F	D	ZAINZAILA			NAFARROA ALDEA	
35654 GARCIA GILA JOSE MANUEL .....	2	F	D	ZAINZAILA			NAFARROA ALDEA	
37417 GARCIA SANCHOTENA IGNACIO JAVIER .....		F	D	ZAINZAILA			TUTERA ALDEA	
37431 GORRAITZ MUJICA IKER .....	2	F	D	ZAINZAILA		EB2	NAFARROA ALDEA	
36869 GUERRERO LOSTADO NOELIA .....	2	F	D	ZAINZAILA			TUTERA ALDEA	
37428 GUINEA CRESPO ANTONIO .....		F	D	ZAINZAILA			NAFARROA ALDEA	
37410 HUALDE ARESO ROSARIO .....		F	D	ZAINZAILA			IRUÑA ALDEA	
37409 HUARTE GARCIA MARIA GEMA .....		F	D	ZAINZAILA			IRUÑA ALDEA	
37425 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA			LIZARRA ALDEA	
37618 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA			IRUÑA ALDEA	
35663 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA			TUTERA ALDEA	
38497 HUTSIK .....		T	D	ZAINZAILA			IRUÑA ALDEA	
33267 HUTSIK .....		F	C	ZAINZAILA HEZITZAILEA			IRUÑA ALDEA	
37426 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA			LIZARRA ALDEA	
35771 HUTSIK .....		F	D	ZAINZAILA		EB2	ELIZONDO ALDEA	
35655 JUAN ARBELOA MARIA NIEVES .....		F	D	ZAINZAILA			IRUNBERRI ALDEA	
35748 LABIANO URTASUN ANA MARIA .....		F	D	ZAINZAILA			IRUÑA ALDEA	
35765 LABIANO URTASUN NATIVIDAD .....	7	F	D	ZAINZAILA			NAFARROA ALDEA	
35769 LAKIDAIN ALONSO MARIA JOSE .....	2	F	D	ZAINZAILA			NAFARROA ALDEA	
37411 LIZARRAGA ECHAIDE JOSE RAMÓN .....		F	D	ZAINZAILA			IRUÑA ALDEA	
37412 LLERA GAYARRE MARIA .....	2	F	D	ZAINZAILA			TUTERA ALDEA	
35762 LOPEZ URMAN ANA JOSE .....	2	F	D	ZAINZAILA			IRUÑA ALDEA	
35658 LORENZO TOLOSA MERCEDES .....	2	F	D	ZAINZAILA		EB2	IRURTZUN ALDEA	
37422 MANGAS MARTINEZ M SOCORRO .....		F	D	ZAINZAILA			TUTERA ALDEA	
35768 MARQUINA SALA JOSE MANUEL .....		F	D	ZAINZAILA			NAFARROA ALDEA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
35660	MARTINEZ ALEGRIA MARIA NATIVIDAD .....	F	D	ZAINZAILA				
35752	MIER MENDIGUCHIA EVA MARIA .....	F	D	ZAINZAILA				
35661	MIRANDA ERRO JUAN CARLOS .....	2	F	D	ZAINZAILA	EB2	TUTERA ALDEA	
35750	MORILLO CAÑADA MARIA OLIMPIA .....	2	F	D	ZAINZAILA		NAFARROA ALDEA	
35758	MUGUERZA MAS MARIA TERESA .....	2	F	D	ZAINZAILA		ELIZONDO ALDEA	
37415	OCHOA ELIZALDE ISABEL .....	2	F	D	ZAINZAILA		IRUÑA ALDEA	
37418	OSAMBELA NAVARRO MARIA BEGOÑA .....	F	D	ZAINZAILA			NAFARROA ALDEA	
35747	OSINAGA IRIBARREN JOSE IGNACIO .....	2	F	D	ZAINZAILA		TUTERA ALDEA	
37433	OTAZU LUJAMBIO AINHOA .....	F	D	ZAINZAILA		EB2	NAFARROA ALDEA	
37432	OYARZUN ARANGO AIDOYA .....	F	D	ZAINZAILA		EB2	ELIZONDO ALDEA	
35667	PAULOS VAZQUEZ JOSE MANUEL .....	F	D	ZAINZAILA		EB2	IRURTZUN ALDEA	
35756	PEREZ ARELLANO LUCIA .....	F	D	ZAINZAILA			TUTERA ALDEA	
35757	PERURENA ZABALETA AINHOA .....	F	D	ZAINZAILA			NAFARROA ALDEA	
39006	QUINTANA GOICOECHEA MICAELA .....	F	B	BULEGOBURUA			IRUÑA	
37413	RESANO APEZARENA IZASKUN .....	F	D	ZAINZAILA			NAFARROA ALDEA	
35767	RUESTA GARCIA ROSA MARIA .....	2	F	D	ZAINZAILA		LIZARRA ALDEA	
35763	RUIZ CARRASCOA BLANCA ESTHER .....	F	D	ZAINZAILA			IRUÑA ALDEA	
34223	SAN MARTIN PICABEA MARIA INES .....	F	D	ZAINZAILA			TUTERA ALDEA	
35749	SARAGÜETA GOÑI MARIA CAMINO .....	2	F	D	ZAINZAILA		IRUÑA ALDEA	
38496	TORRECILLA URBIOLA BLANCA DE FATIMA .....	F	D	ZAINZAILA			IRUÑA ALDEA	
37416	UNZU AGUIRRE MARIA AINARA .....	F	D	ZAINZAILA		EB2	NAFARROA ALDEA	
36331	URDADI IRIARTE MARIA CARMEN .....	T	D	ZAINZAILA			IRUÑA ALDEA	
37408	URRIZA BELOQUI MARIA IDOIA .....	F	D	ZAINZAILA			IRUÑA ALDEA	
35668	URTASUN BURLADA MARIA TERESA .....	F	D	ZAINZAILA			IRUÑA ALDEA	
37430	VELASCO GONZALEZ MAITE .....	F	D	ZAINZAILA		EB2	IRUÑA ALDEA	
35759	VERGARA ERICE RAQUEL .....	F	D	ZAINZAILA			IRUÑA ALDEA	
35657	YANCI ORUBE RAMON JOSE .....	F	D	ZAINZAILA		EB2	IRUÑA ALDEA	
35755	ZUDAIRE VIGURIA ARMANDO JULIO .....	F	D	ZAINZAILA			NAFARROA ALDEA	
<b>ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA - ELIZONDO ALDEA</b>								
30405	AIZPURU ARBELAIZ MARIA ANGELES .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN	EDOC	ELIZONDO ALDEA	DF
30361	JIMENEZ TOMASENA JAIONE .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN	EDOC	ELIZONDO ALDEA	DF
30010	JIMENEZ TOMASENA MIREN PAKENE .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	EDOC	ELIZONDO ALDEA	DF
30107	REKONDO FERRERO ALAITZ .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN	EDOC	ELIZONDO ALDEA	DF
<b>ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA - LIZARRA ALDEA</b>								
34324	ALSASUA AZPILICUETA BLANCA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		LIZARRA ALDEA	DF
30569	GARCIA GAMARRA MERCEDES .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		LIZARRA ALDEA	DF
30519	GIL ARROCHA ISABEL MARIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN	EDOC	LIZARRA ALDEA	DF
30662	MARIN SANTANO LAURA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA		LIZARRA ALDEA	DF
30252	OCHOA AZCONA MARIA PILAR .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		LIZARRA ALDEA	DF
30655	VAL ELCARTE MARIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		LIZARRA ALDEA	DF
<b>ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA - IRURTZUN ALDEA</b>								
32361	IRIARTE BERASTEGI MARIA TERESA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN	EDOC	IRURTZUN ALDEA	DF
30044	MORENO SOLANA AINARA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	EDOC	IRURTZUN ALDEA	DF
33283	NARVAIZA BADAS MAITE .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN	EDOC	IRURTZUN ALDEA	DF
30499	ZAMARGULEA RIVAS IÑIGO .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN	EDOC	IRURTZUN ALDEA	DF
<b>ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA - IRUNBERRI ALDEA</b>								
30276	BERZAL SENOSIAIN RAQUEL .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		IRUNBERRI ALDEA	DF
30171	URRA BARANDIARAN AINHOA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	EDOC	IRUNBERRI ALDEA	DF
<b>ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA - IRUÑA ALDEA</b>								
30188	AMEZCUA TORO MARIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		IRUÑA ALDEA	DF
30275	ANDRES SALINAS ANA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		IRUÑA ALDEA	DF
30054	BENGOECHEA COUSILLAS IVAN .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN	EDOC	IRUÑA ALDEA	DF
34357	BUENO RODRIGUEZ SUSANA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA		IRUÑA ALDEA	DF
33928	BURGUI VILLANUEVA MARIA LEIRE .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		IRUÑA ALDEA	DF
31474	CABALLERO BARRIOS MARIA BELEN .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		IRUÑA ALDEA	DF
33629	DEL RIO JIMENEZ RAQUEL MARIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		IRUÑA ALDEA	DF
30232	ETXEBERRIA GARTXITORENA AMAIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN	EDOC	IRUÑA ALDEA	DF
31556	FERNANDEZ BELLOSO YOLANDA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	EDOC	IRUÑA ALDEA	DF
30483	FLAMARIQUE LOPEZ IRANZU .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN	EDOC	IRUÑA ALDEA	DF
32008	GONZALEZ SAGÜES JUAN MANUEL .....	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	EDOC	IRUÑA ALDEA	DF
32300	IRIGOYEN OLAIZ M.BEATRIZ .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN	EDOC	IRUÑA ALDEA	DF
34421	LAQUIDAIN IMIRIZALDU LUIS JAVIER .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA		IRUÑA ALDEA	DF
30009	LASALA FERNANDEZ MARTA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		IRUÑA ALDEA	DF
30079	MALANGRE VERA BEGOÑA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		IRUÑA ALDEA	DF
36518	MARTINEZ NAVARRO ROSA MARIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		IRUÑA ALDEA	DF
30100	NICOLAY ALVAREZ AMAIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN	EDOC	IRUÑA ALDEA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maiia edo taldea	Lanpostua	Espezialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
33458		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		IRUÑA ALDEA	DF
30212		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN	EDOC	IRUÑA ALDEA	DF
30019		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		IRUÑA ALDEA	DF
34150		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		IRUÑA ALDEA	DF
30420	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN	EDOC	IRUÑA ALDEA	DF
30373		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		IRUÑA ALDEA	DF
30640	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		IRUÑA ALDEA	DF
30380	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN	EDOC	IRUÑA ALDEA	DF
30020	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		IRUÑA ALDEA	DF
30336		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN	EDOC	IRUÑA ALDEA	DF
<b>NAFARROAKO HEZKUNTZA BEREZIRAKO BALIABIDEN ZENTROA - IRUÑA</b>								
37437		F	B	FISIOTERAPEUTA		EB2	NAFARROA ALDEA	
36119	3	F	B	FISIOTERAPEUTA		EB2	NAFARROA ALDEA	
36122		F	B	FISIOTERAPEUTA			TUTERA ALDEA	
36121		F	B	FISIOTERAPEUTA			IRUÑA ALDEA	
34884		F	B	FISIOTERAPEUTA			NAFARROA ALDEA	
34286		F	B	FISIOTERAPEUTA			NAFARROA ALDEA	
34285		F	B	FISIOTERAPEUTA			NAFARROA ALDEA	
33132		F	B	FISIOTERAPEUTA			NAFARROA ALDEA	
32920		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
31400		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
30349		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
32700		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		IRUÑA	DF
30637		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
35640		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
30707	2	F	A	BIGARRREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	PR
35705	2	F	B	FISIOTERAPEUTA			TAFALLA-ZANGOZA ALDEA	
39210	2	F	A	BIGARRREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	PR
36120		F	B	FISIOTERAPEUTA		EB2	NAFARROA ALDEA	
<b>ANDRES MUÑOZ GARDE HEZKUNTZA BEREZIKO IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
30806		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
31529		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	PR
30988		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	PR
31208	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IRUÑA	DF
33468		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	PA
37351		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
32004		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	PA
31021		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
31398	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	PR
37339	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
32749		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	PA
32246		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		IRUÑA	DF
31036		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	PA
35642		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
33405		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	PA
35056	2	F	D	ZAINZTAILEA			IRUÑA	
34036		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
38341		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
31356		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33246		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		IRUÑA	DF
32836		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	PA
39019		T	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
33183		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	PA
39016		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
39021		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			IRUÑA	
31952		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IRUÑA	DF
38336		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
32111		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	PA
38342		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
32320		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
30331		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
35746		F	D	ZAINZTAILEA			IRUÑA	
36818		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
32563		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		IRUÑA	DF
33842		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
38032		F	B	OLT-EUD*			IRUÑA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Espezialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
38177 LOPEZ ARCE MARIA TERESA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
38319 OCHOA GARCIA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
31238 ORTEGA JIMENEZ ELENA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IRUÑA	DF
32529 PAZ PEDREIRA MARIAN .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
32102 RISQUEZ BAEZA ROCIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
35653 RUIZ DE LAS HERAS DE LA HERA ROSA ANA .....	2	F	D	ZAINZAILEA			IRUÑA	
33803 SAN MIGUEL GARCIA MARIA DEL CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
34374 SEBASTIAN DEL CERRO LUIS VICENTE .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
33148 SILVESTRE CRESPO ALICIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	PA
38334 SOLADANA GUIBERT AMELIA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
<b>ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA - TAFALLA ALDEA</b>								
30403 ALZORRIZ ARMENDARIZ MIRIAN SAGRARIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		TAFALLA ALDEA	DF
30186 ARISTREGUI HUARTE SONIA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		TAFALLA ALDEA	DF
30317 CAMPO BALDUZ REBECA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		TAFALLA ALDEA	DF
70119 HERAS ROMERO CARMEN .....		L	B	LOGOPEDA			TAFALLA ALDEA	
70120 LACASA PERNAUT ANA ISABEL .....		F	B	LOGOPEDA			TAFALLA ALDEA	
34968 VEGA GARCIA MARIA DEL MAR .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		TAFALLA ALDEA	DF
<b>ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA - TUTERA ALDEA</b>								
30327 ALONSO HERNANDEZ NEREA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		TUTERA ALDEA	DF
30356 AZAGRA AZAGRA JULIANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		TUTERA ALDEA	DF
34407 CHIVITE GIL SARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		TUTERA ALDEA	DF
34504 CID BERZOSA PEDRO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		TUTERA ALDEA	DF
31748 GARCIA CUCALON M. DOLORES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		TUTERA ALDEA	DF
32139 GORTARI CHAMARRO ELISA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		TUTERA ALDEA	DF
31181 HERMOSO DE MENDOZA ZURBANO ADORACION .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		TUTERA ALDEA	DF
30332 IMAZ JIMENEZ BEGOÑA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		TUTERA ALDEA	PR
30251 LOS ARCOS GARCIA ALMUDENA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA, ESKUALDEAN		TUTERA ALDEA	DF
<b>TORRE MONREAL HEZKUNTZA BEREZIKO IKASTETXE PUBLIKOA - TUTERA</b>								
33774 ARROQUI EZCURRA MARIA JOSE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		TUTERA	DF
38350 CARDENAS MARTIN LAURA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		TUTERA	DF
38347 CEPAS MEDINA SILVIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		TUTERA	DF
38349 CHICHARRO VILLAR NURIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		TUTERA	DF
33643 CODON NUÑEZ ELENA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		TUTERA	PA
33151 DEL BARRIO JIMENEZ ANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		TUTERA	PA
37175 DIAZ ORDUÑA JULEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		TUTERA	PA
37443 DURANA MURILLO ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*			TUTERA	
31391 FLORES CELIMENDIZ SARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		TUTERA	DF
31696 GAMEN PETIT JOSE LUIS .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		TUTERA	DF
37310 GOMEZ ARAGON BERTA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		TUTERA	DF
34090 HUTSIK .....		F	D	ETXEZAINA			TUTERA	
37461 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			TUTERA	
31493 LAFOZ SALIDO VANESA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		TUTERA	PR
31484 LALLANA JIMENEZ ALICIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		TUTERA	DF
31434 LAPEÑA LLERA CELIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		TUTERA	DF
30443 LOPEZ ARIAS MARIA DEL CARMEN .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		TUTERA	DF
34455 SOLA ROYO MATILDE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		TUTERA	DF
30417 ZALBA SALABERRI OLGA MARIA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		TUTERA	DF
30095 ZARDOYA SANTOS ABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		TUTERA	DF
<b>GUTXIENGO KULTURALAK - LIZARRA ALDEA</b>								
30113 LOPEZ GORROCHATÉGUI MILAGROS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		LIZARRA ALDEA	DF
38098 MALPICA CAÑETE CONSUELO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		LIZARRA ALDEA	DF
31081 SARRIAS ESCORS MARIA BEGOÑA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		LIZARRA ALDEA	DF
<b>GUTXIENGO KULTURALAK - IRUÑA ALDEA</b>								
37078 ALAGUERO RODRIGUEZ SERGIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF
33909 ALFARO GARCIA ALICIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF
35158 ALVAREZ CRESPO LOURDES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF
36407 AÑON BEAMONTE MARIA MATILDE .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF
36515 BELLOSO CIAURRIZ PEDRO JOSE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF
37493 CUENCA SERRANO MARIA GEMA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF
31442 DIEZ ALVAREZ RUT .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF
37071 ERRO HUARTE MARIA CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF
34423 FIERREZ GARCIA M.ª ENCARNACION .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF
31706 GARASA SAGARDOY AGUEDA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF
37103 GARCIA ASTIZ MARIA ASUNCION .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF
37329 GARCIA GOMEZ M.ª PAZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Espezialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
31327	GILBERT RUBIO MARIA ROSARIO	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF
37519	HERRERO COSGAYA ARACELI	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF
36519	IBERO MARTINEZ MARIA ROSARIO	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF
37098	JAUSORO BUÑUALES EULALIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF
32484	JUBERA PELLEJERO M. PURIFICACION	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF
37479	LUQUIN ETAYO MARIA TERESA	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF
30523	MARIN VELASCO MARIA JESUS	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF
33200	OLAGUE DUESO NIEVES	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF
37013	OSES URTEAGA ELENA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA		IRUÑA ALDEA	DF
37096	REY GORRAIZ MARIA FLORENCIA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA		IRUÑA ALDEA	DF
37358	RUIZ DE GALARRETA ILLANA ROSALIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF
37356	SANAZARIO BEJARANO MARIA BELEN	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF
37320	URTASUN GASCUE MARIA LOURDES	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF
36544	USANDIZAGA SOROZABAL JOSEFINA	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA ALDEA	DF
<b>GUTXIENGO KULTURALAK - ZANGOZA ALDEA</b>								
38088	BAIGORRI ALEGRE MARIA LOURDES	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		ZANGOZA ALDEA	DF
<b>GUTXIENGO KULTURALAK - TAFALLA ALDEA</b>								
35206	ALCALA LIBERAL DAVID	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		TAFALLA ALDEA	DF
34439	MARTIN DEL RIO FRANCISCA	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		TAFALLA ALDEA	DF
35077	PEREZ JASO MARIA CONCEPCION	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		TAFALLA ALDEA	DF
35038	PEÑAS DELGADO MARIA ROSARIO	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		TAFALLA ALDEA	DF
<b>GUTXIENGO KULTURALAK - TUTERA ALDEA</b>								
34668	BARBERO SASTRE NICOLAS	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		TUTERA ALDEA	DF
37496	CIVICOS LOPEZ MARIA LOURDES	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		TUTERA ALDEA	DF
38116	GONZALEZ ALCALANA MARTA	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		TUTERA ALDEA	DF
34770	ISTURIZ ECHEVERRIA MARIA ANGELES	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		TUTERA ALDEA	DF
35154	NAVAS SANCHEZ ANA ISABEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		TUTERA ALDEA	DF
35498	POYO CALVO MARIA FLOR	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		TUTERA ALDEA	DF
37332	SANCHEZ LEON ANTONIO	2	F	B	MAISUA/MAISTRA		TUTERA ALDEA	DF
37361	SOTO GARCIA JESUS MIGUEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		TUTERA ALDEA	DF
34523	TANCO GABARI M. NIEVES	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		TUTERA ALDEA	DF
<b>ORIENTAZIO BULEGOA</b>								
39007	FUENTE MALO EVA MARIA	F	A	BULEGOBURUA			IRUÑA	
<b>BERDINTASUN ETA BIZIKIDETZA ATALA</b>								
39076	HUICI URMENETA CAMINO	F	A	ATALBURUA			IRUÑA	
33542	HUTSIK	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
39098	IRIBARREN ZIA ALVARO	F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
<b>BATERAKO HEZKUNTZAREN BULEGOA</b>								
39099	FERNANDEZ DE MONJE ARREGUI AMELIA	F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
39087	SALANUEVA BELDARRAIN CLARA	F	A	BULEGOBURUA		EC1	IRUÑA	
<b>BIZIKIDETZAREN ARLOKO AHOLKULARITZA BULEGOA</b>								
39094	AROZ SABANZA OLGA	F	B	GIZARTE-LANGILEA			IRUÑA	
30243	BLASCO MIQUELE ALEJANDRO	F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
30947	HUTSIK	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
39088	IRAZABAL ZUAZUA ITZIAR	F	A	BULEGOBURUA			IRUÑA	
32209	ZARATIEGUI ABAUURRE ANA	F	B	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
<b>HEZKUNTZAKO IKUSKAPEN ZERBITZUA</b>								
38015	ALBENIZ BRATOS ANDONI	F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA		EDOC	IRUÑA	
38014	ARRIBILLAGA SAGASTIBELZA JOSE JOAQUIN	F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA		EDOC	IRUÑA	
33231	BAEZ VILLA CRISTINA	2	F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA		IRUÑA	
32968	BELLIDO PEREZ ANTONIO	F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA			IRUÑA	
35252	BERIAIN TANCO ALBERTO	F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA			IRUÑA	
31580	DELGADO SALMERON MARIA DE LA CRUZ	F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA		EDOC	IRUÑA	
38013	FERNANDEZ DE QUINCOCES MARTINEZ DE BIRGARA MIKEL	2	F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA	EDOC	IRUÑA	
38022	HUTSIK	F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA		EDOC	IRUÑA	
38016	HUTSIK	F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA		EDOC	IRUÑA	
36274	HUTSIK	F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA		EDOC	IRUÑA	
35635	HUTSIK	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
35043	HUTSIK	F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA			IRUÑA	
34452	HUTSIK	F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA			IRUÑA	
33934	HUTSIK	F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA		EDOC	IRUÑA	
33634	HUTSIK	F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA			IRUÑA	
33602	HUTSIK	F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA			IRUÑA	
33410	HUTSIK	F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA			IRUÑA	
31377	HUTSIK	F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA		EDOC	IRUÑA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Espezialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
32362 IZA DORRONSORO LUIS .....		F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA			IRUÑA	
32541 LOITEGUI ZUGASTI ANA MARIA .....		F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA			IRUÑA	
32034 MARTINEZ MONGAY ANA MARIA .....		F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA			IRUÑA	
32318 OZKOIDI PEREZ JOSEBA IÑAKI .....		F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA			IRUÑA	
31733 PEREZ GAMBOA EVA CARMEN .....		F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA		EDOC	IRUÑA	
32406 SANCHEZ AZCONA ISABEL .....		F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA		EDOC	IRUÑA	
36275 TOCON GOMEZ MARIA DE LA PALMA .....		F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA			IRUÑA	
38942 URRICELQUI REDIN MONSERRAT .....		F	B	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
34450 URRUTIA LECUMBERRI JOSE ALBERTO .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA			IRUÑA	
32635 URRUTIA LECUMBERRI JOSE ALBERTO .....	5	F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA			IRUÑA	
30522 ZURIARRAIN IÑIGUEZ ARANTXA .....		F	A	HEZKUNTZAKO IKUSKATZAILEA		EDOC	IRUÑA	
<b>EBALUAZIO ATALA</b>								
39054 UKAR ARANA CARLOS .....		F	A	ATALBURUA			IRUÑA	
<b>EBALUAZIO BULEGOA</b>								
39057 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA			IRUÑA	
34456 JIMENEZ LANGUIZ LIDIA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
<b>KALITATE BULEGOA</b>								
39001 GORRIZ NOAIN MARIA ISABEL .....		F	B	BULEGOBURUA			IRUÑA	
<b>KONTROL ADMINISTRATIBOAREN ETA ARTXIBOAREN BULEGOA</b>								
36094 ALFARO IRALDE YOLANDA RAQUEL .....		F	C	BULEGOBURUA			IRUÑA	
31878 ECHEVERRIA MUNARRIZ SILVIA .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
30878 MUNARRIZ ALBISTUR MARIA JOSEFA .....		F	C	ADMINISTRARI-OFIZIALA*			IRUÑA	
30509 SUAREZ URRUTIA EDURNE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
<b>ESKOLATZE BULEGOA</b>								
36368 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA			IRUÑA	
31909 OROZ NARVAEZ AMAYA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
<b>LANBIDE HEZIKETAREN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>								
34212 GOICOECHEA OLAECHEA JOSE IGNACIO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
35613 MARTINEZ SALA MARIA PILAR .....		F	C	ADMINISTRARIA (16)			IRUÑA	
39373 RODRIGUEZ GARRAZA TOMAS .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA			IRUÑA	
<b>LANBIDE HEZIKETAREN PLANGINTZA ETA BERRIKUNTZARAKO ZERBITZUA</b>								
39376 MONTEERRUBIO ARIZNABARRETA ESTHER .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA			IRUÑA	
<b>LANBIDE HEZIKETAREN PLANGINTZA, ANTOLAMENDU ETA GARAPENERAKO ATALA</b>								
37608 ARBEA POLITE JESUS MARIA .....		F	A	ATALBURUA			IRUÑA	
33056 HUTSIK .....		F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
36053 URDANIZ OLAGUE CRISTINA .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
<b>LANBIDE IRAKASKUNTZAK GARATZEKO BULEGOA</b>								
34938 HUTSIK .....		F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
39060 LERGA AYAPE IÑIGO .....		F	B	BULEGOBURUA			IRUÑA	
<b>LANBIDE HEZIKETAREN BERRIKUNTZA, NAZIOARTEKOTZE ETA KALITATERAKO ATALA</b>								
33852 IZCO TEJADA ANGEL MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
39378 LERGA ABETE VICTOR MANUEL .....		F	A	ATALBURUA			IRUÑA	
<b>ENPRESAKO LANBIDE HEZIKETAREN ETA ETENGABEKO PRESTAKUNTZAREN BULEGOA</b>								
39059 GARDE ISTURIZ JESUS .....		F	A	BULEGOBURUA			IRUÑA	
32162 SOBEJANO DELGADO VILLAR .....		F	B	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
<b>LANBIDE HEZIKETA NAZIOARTEKOTZEKO BULEGOA</b>								
36107 ROZAS LARRAONDO MARIA .....		F	A	BULEGOBURUA			IRUÑA	
35467 VALDEOLMILLOS MARCOS JAIME .....		F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
<b>LANBIDE HEZIKETA BERRITZATZEKO BULEGOA</b>								
36106 ESQUIROZ AZPILICUETA FCO. JAVIER .....		F	A	BULEGOBURUA			IRUÑA	
38051 FERNANDEZ MORA DOLORES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
<b>LANBIDE KUALIFIKAZIO, ENPRESA ETA ENPLEGURAKO ZERBITZUA</b>								
39377 MARTINEZ CIA FRANCISCO JAVIER .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA			IRUÑA	
<b>LANBIDE KUALIFIKAZIOEN ATALA</b>								
37406 PEREZ APESTEGUIA MARIA JOSEFA .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
39046 VICENTE ERREA JUAN MIGUEL .....		F	A	ATALBURUA			IRUÑA	
<b>KUALIFIKAZIO SISTEMAREN KALITATE ETA JARRAIPENERAKO BULEGOA</b>								
39061 CABALLERO DOMINGUEZ ROSA MARIA .....		F	A	BULEGOBURUA			IRUÑA	
30635 LAZARO VILOCHE PEDRO .....		F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Espezialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
<b>LANBIDE HEZIKETA DUALAREN ETA ETENGABEKO IKASKUNTZAREN ATALA</b>								
39379 BRUN VALENCIA MAITE .....		F	A	ATALBURUA			IRUÑA	
<b>HEZKUNTZA BALIABIDEEN ZUZENDARITZA NAGUSIA</b>								
38946 FERNANDEZ DE QUINOCES MARTINEZ DE BIRGARA MIKEL .....		F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA		EC1	IRUÑA	CS
30832 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
38038 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
39042 HUTSIK .....		T	D	ETXEZAINA		EB2	IRUÑA	
31574 QUEL INZA CRISTINA .....		F	C	ADMINISTRARIA (16)			IRUÑA	
39044 UNZUE VELA BEGOÑA .....		C		ZUZENDARI NAGUSIA			IRUÑA	
<b>IKASTETXEEN FINANTZAKETAREN, IKASKETETARAKO LAGUNTZEN ETA ZERBITZUOSAGARRIEN ZERBITZUA</b>								
39383 DE LAS CUEVAS TERAN INMACULADA .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA			IRUÑA	
<b>ZERBITZU OSAGARRIEN ATALA</b>								
39389 ERREA LIZAUR GUSTAVO ADOLFO .....		F	D	ATALBURUA			IRUÑA	
32518 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA			IRUÑA	
<b>ESKOLA ZERBITZUAK KUDEATZEKO BULEGOA</b>								
36102 MARTINEZ UNZUETA NIEVES .....	2	F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
39066 OROZ ZALBA ALVARO .....		F	D	BULEGOBURUA			IRUÑA	
<b>ZERBITZU OSAGARRIEN KOORDINAZIO BULEGOA</b>								
39370 NÚÑEZ PASCUAL LUIS .....		F	C	BULEGOBURUA			IRUÑA	
<b>IKASTETXEEN FINANTZAKETAREN ETA IKASKETETARAKO LAGUNTZEN ATALA</b>								
33369 ASIAIN BARRENA ELENA .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
36118 AYALA CABRERIZO JUANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
33349 AZURMENDI ZELAIA JUAN MARIA .....		F	A	ATALBURUA			IRUÑA	
37407 DIEZ DE URE ERAUL DANIEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
38039 ESCORZA GOÑI MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
30623 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
38042 MANCHO ILUNDAIN MARIA ROSARIO .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
30340 SOBA ZUÑIGA ALICIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
38043 TABAR FERNANDEZ SUSANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
<b>IKASTETXEAK FINANTZATZEKO BULEGOA</b>								
32287 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
39028 LANA ALDEA MARIA CARMEN .....		F	B	BULEGOBURUA			IRUÑA	
<b>LANGILEEN ARAUBIDE JURIDIKOAREN ZERBITZUA</b>								
39380 LACARRA ALBIZU JAVIER .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA			IRUÑA	
<b>LAGUNTZA JURIDIKOAREN ATALA</b>								
38024 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)			IRUÑA	
37399 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)			IRUÑA	
37398 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)			IRUÑA	
37600 SOLA IBARRA JUAN ANTONIO .....		F	A	ATALBURUA			IRUÑA	
<b>KONTROL ADMINISTRATIBOAREN ETA LANGILERIAREN ARAUBIDEAREN BULEGOA</b>								
35619 ABAURREA TURRILLAS M. LOURDES .....		F	C	ADMINISTRARIA		EC1	IRUÑA	
32191 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
35618 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
36060 HUTSIK .....		F	F	BULEGOBURUA			IRUÑA	
35620 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
34227 MARTINEZ IRIARTE ALFONSO CARLOS .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
38044 OLLO SENOSIAIN MARIA ANTONIA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
36579 SANZ NALDA MARIA VICTORIA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
37403 VERGARA BERENGUER MARIA DOLORES .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
<b>KONTROL ADMINISTRATIBOAREN ATALA</b>								
39384 LACALLE USTARROZ BEATRIZ .....		F	C	ATALBURUA			IRUÑA	
<b>IRAKASLEAK HAUTATZEKO ETA LANPOSTUAK BETETZEKO ZERBITZUA</b>								
39381 CUARTERO ARTETA AMALIA MERCEDES .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA			IRUÑA	
37400 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
<b>HAUTATZE PROZEDUREN ATALA</b>								
39385 EQUISOAIN GORRIZ JOSE MARIA .....		F	D	ATALBURUA			IRUÑA	
32728 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
33730 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
37448 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Espezialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
38041 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
31767 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
<b>LANPOSTUAK BETETZEKO ATALA</b>								
39386 SANCET ORTIZ BEGOÑA .....		F	C	ATALBURUA			IRUÑA	
<b>ALDI BATERAKO LANGILEAK KUDEATZeko ZERBITZUA</b>								
39382 ROLDAN ARRONIZ ISIDRA .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA			IRUÑA	
<b>LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOARAKO ATALA</b>								
817 ALIENDE GARCIA MARIA PURIFICACION .....		F	B	OLT-EUD* (10)			IRUÑA	
36067 CILVETI GUBIA MARIA SAGRARIO .....		F	A	ATALBURUA			IRUÑA	
37468 GAZTELU SANZ M. TERESA .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA			IRUÑA	
39362 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA)			IRUÑA	
38031 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGIAKO LIZENTZIADUNA (PREBENTZIO DIZIPLINA: ERGONOMIA ETA PSIKOSOSIOLOGIA APLIKATUA)			IRUÑA	
38033 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA)			IRUÑA	
37583 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA	
36572 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA)			IRUÑA	
36082 HUTSIK .....		F	A	LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIALISTA			IRUÑA	
4631 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGIAKO LIZENTZIADUNA (PREBENTZIO DIZIPLINA: ERGONOMIA ETA PSIKOSOSIOLOGIA APLIKATUA)			IRUÑA	
31445 HUTSIK .....		F	A	LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIALISTA			IRUÑA	
4628 ITURGAIZ GORENA MARIA PILAR .....		F	A	LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIALISTA			IRUÑA	
39371 OTANO URRRA JOSE ANDRES .....		F	B	ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (PREBENTZIO DIZIPLINAK: LANEKO SEGURTASUNA ETA INDUSTRIA-HIGIENEA)			IRUÑA	
4634 RIPODAS AGUDO ANA MARIA .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA			IRUÑA	
36074 SAGARDOY BRIONES MATIAS SANTIAGO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
36571 SAGASTI LACALLE MARIA ANGELES .....		F	A	LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIALISTA			IRUÑA	
35724 SESMA FERNANDEZ NANCY .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
<b>LANGILEEN KONTRATAZIOARAKO ATALA</b>								
39079 DE LUIS ABOITIZ ROSA MARIA .....		F	B	ATALBURUA			IRUÑA	
36352 EGEA ALFARO RAQUEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
32377 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
30345 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
39363 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
38028 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
37464 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
33328 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
31462 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA	
32898 MAIZTEGUI VALDIVIELSO M. CORO .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
35711 MURUA ORDOZGOITI MARIA GORETTI .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA	
<b>PLANTILLEN ATALA</b>								
39388 LOPEZ ROMERO ROBERTO .....		F	D	ATALBURUA			IRUÑA	
<b>LANGILERIAREN PLANTILLAREN BULEGOA</b>								
36059 HUTSIK .....		F		BULEGOBURUA			IRUÑA	
<b>GIZA BALIABIDEEN PLANGINTZARAKO ATALA</b>								
38939 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
38035 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
30581 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
39387 PASTOR GIL MARGARITA .....		F	A	ATALBURUA			IRUÑA	
<b>AZTERLAN EKONOMIKOEN ETA NOMINEN ZERBITZUA</b>								
38040 ANCIN GARCIA MARIA DEL MAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
38020 BORDONABA RUIZ AMAYA .....		F	A	ZERBITZUKO ZUZENDARIA			IRUÑA	
<b>NOMINA ETA GIZARTE ASEGURUEN ATALA</b>								
31227 VIDAN ASTIZ ROSALIA .....		F	B	ATALBURUA			IRUÑA	
<b>HEZKUNTZAKO LANGILEEN NOMINEN BULEGOA</b>								
30388 ERASO GOICOECHEA M.ª ANGELES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
38036 ERDOZAIN RIVED MARIA ROSARIO .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
39062 FERNANDEZ GAVILAN JUAN LUIS .....		F	D	BULEGOBURUA			IRUÑA	
34537 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
30630 IGARRETA LANCIEGO MARIA JOSE .....		F	C	ADMINISTRARI-OFIZIALA*			IRUÑA	
37402 JIMENEZ LEIVA MARIA VICTORIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
34572 TRINCADO MARIN RAUL .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Espezialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
<b>GIZARTE ASEGURUEN BULEGOA</b>								
37401 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
33398 MARTORELL SAJJAS MARIA EDURNE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
33713 PALOMO MATEOS SONIA .....		F	D	BULEGOBURUA			IRUÑA	
<b>ITUNPEKO ETA DIRUZ LAGUNDUTAKO IKASTETXEEN NOMINA BULEGOA</b>								
32288 MORENO GARCIA ROBERTO .....		F	C	BULEGOBURUA		EC1	IRUÑA	
35625 OSOZ JAUREGUI ITXASO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
32643 ZOCO LAMPREAVE DANIEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
<b>AZTERLAN EKONOMIKOEN ATALA</b>								
37598 ALONSO DE MUR MARIA ADELA .....		F	B	ATALBURUA			IRUÑA	
38023 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)			IRUÑA	
39095 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZIJETAKO DIPLOMADUNA			IRUÑA	
<b>HEZKUNTZAKO AZPIEGITUREN ZERBITZUA</b>								
37601 ARDAIZ GANUZA ENEKO .....		F	B	ZERBITZUKO ZUZENDARIA			IRUÑA	
33105 CASADO REDIN YOLANDA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
34913 CENOZ LAPEÑA EDURNE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
31892 SORBET PEZONAGA SUSANA .....		F	A	IRAKASKUNTZAKO AHOLKULARIA			IRUÑA	CS
<b>OBREN ATALA</b>								
35118 ELCUAZ VISCARRET VIRGINIA .....		F	B	ATALBURUA			IRUÑA	
37405 HUTSIK .....		F	B	INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA			IRUÑA	
32995 MARTINEZ AGUERRI LUIS .....		F	C	DELINEATZAILE-OFIZIALA			IRUÑA	
36117 SUESCUN HERNANDEZ INIGO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
<b>ERAIKUNTZA BULEGOA</b>								
38026 BEORLEGUI AZNAREZ M.ª PILAR .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA			IRUÑA	
38502 EQUIZA URTASUN BEGOÑA .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA			IRUÑA	
33198 HUARTE HUARTE MARIA CRISTINA .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA			IRUÑA	
37404 HUTSIK .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA			IRUÑA	
35117 HUTSIK .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA			IRUÑA	
33199 NOAIN RAMIREZ ARANTZA .....		F	B	BULEGOBURUA			IRUÑA	
<b>EGOITZEN ETA IKASTETXEEN MANTENTZE-LANETARAKO ATALA</b>								
37616 IBANEZ MACAYA PEJO MIREN .....	2	F	B	INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA			IRUÑA	
32528 IRIARTE ZANCAJO ANA PILAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
31742 OLITE IRIARTE MARIA NATIVIDAD .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
33428 ROS NESTARES JOSE ANGEL .....		F	B	ATALBURUA			IRUÑA	
<b>MANTENTZE-LANEN BULEGOA</b>								
38034 ALDAYA GOÑI JOSE ANTONIO .....		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			IRUÑA	
35069 HUTSIK .....		F	F	BULEGOBURUA			IRUÑA	
35690 VELEZ DE MENDIZABAL GARCIA DE ITURROSPE JOSE RAMON .....		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			IRUÑA	
<b>EROSKETA BULEGOA</b>								
38948 HUTSIK .....		F	D	BILTEGIKO URGAZLEA-GIDARIA			IRUÑA	
38047 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
37472 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
37471 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
33900 HUTSIK .....		F	F	BULEGOBURUA			IRUÑA	
33540 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
30827 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
37617 LARUMBE DIAZ JOSE IGNACIO .....		F	D	BILTEGIKO URGAZLEA-GIDARIA			IRUÑA	
35691 NAPAL ANAUT JOSE MARIA .....		F	C	BILTEGIKO ARDURADUNA-GIDARIA			IRUÑA	
<b>IKASTETXEAK</b>								
36851 ARANBURU AGIRRE GARAZI .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
33363 AROSTEGUI ERRO OIHANA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IRUÑA	PA
36948 AYESA ESQUIROZ MARTA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
33506 BEDMAR JIMENEZ CRISTINA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
32926 CIGUDOSA GONZALEZ FERNANDO .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
37213 CRISTOBAL AGUERRI CRISTINA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
37373 ESPINOSA GARCIA MARIA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IRUÑA	PA
34084 FERNANDEZ DE OLANO ROJAS VICTORIA EUGENIA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
37289 GOÑI GASTON IBAI .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
37392 IZAGUIRRE ESEVERRI JUAN .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IRUÑA	PA
37269 LABIANO FERNANDEZ ADRIANA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
32792 MARTINEZ DE LAGUNA VICENTE RAQUEL .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
32084 MELGUIZO MOLINA RUBEN .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
37133 MORENO ARMENDARIZ DELIA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
37137 MORENO ROMEO MARIA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	PA

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
37259 MUÑOZ ESCRIBANO IÑIGO	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
36930 SENOSIAIN URRETA MARTA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IRUÑA	PA
37297 VAQUERO GARCIA ALVARO	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
33776 YANGUAS SAYAS SUSANA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IRUÑA	PA
<b>ZUMADIA IKASTETXE PUBLIKOA - ABARZUA</b>								
30386 ARCE ERRO M. DEL CARMEN		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ABARTZUA	DF
38384 AYERDI SERRANO MAIDER		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ABARTZUA	DF
30951 BUSTO AMEZQUETA EDURNE		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	ABARTZUA	PA
34639 NAVALLAS GOÑI EDURNE		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ABARTZUA	PA
30087 OCHOA FERNANDEZ MARIA	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ABARTZUA	PA
31787 SANZ MONASTERIO IZASKUN	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	ABARTZUA	PR
32206 UNDIANO LEORZA MAITE		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ABARTZUA	DF
<b>SAN BABIL IKASTETXE PUBLIKOA - ABLITAS</b>								
30270 ANDRES SOTO M. CONCEPCION		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ABLITAS	DF
30851 ARELLANO BAIGORRI ANA CARMEN		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ABLITAS	DF
36955 ESCARTIN COMIN MIGUEL ANGEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ABLITAS	DF
38218 FERNANDEZ MILLAN MARIA ANGELES		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ABLITAS	DF
35094 FERNANDEZ SALAS GERMAN		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	ABLITAS	DF
30279 GARCIA-FALCES BARRAGAN ESTEFANIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ABLITAS	DF
33873 GATON PENEDO CLAUDIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		ABLITAS	PA
38466 GONZALEZ CALAHORRA AINARA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ABLITAS	DF
38068 HUTSIK		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			ABLITAS	
37509 LUCENA REDONDO PEDRO PABLO		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ABLITAS	DF
32911 MARQUES LORENTE ARANCHA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ABLITAS	DF
33849 MARTINEZ GARCIA MARIA PILAR		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
34226 MARTINEZ TORRES BELEN		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		ABLITAS	PA
36391 ORTE IBUSTRETA SUSANA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ABLITAS	DF
36813 PEÑAS VISO JUAN FRANCISCO		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ABLITAS	DF
<b>GABRIEL VALENTIN CASAMAYOR IKASTETXE PUBLIKOA - OIBAR</b>								
37130 ANDUEZA IMIRIZALDU OIHANE	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		OIBAR	DF
30313 BARBERENA GOYENECHETA MAITE		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		OIBAR	DF
38127 OTANO NAVARRO FERNANDO		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IBILTARIA	DF
34436 SOLA BERMEJO LUIS MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		OIBAR	DF
34260 SOLANO JORAJURIA ANGEL MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		IBILTARIA	PA
<b>LA CRUZ IKASTETXE PUBLIKOA - ALLO</b>								
37498 CARMONA LOPEZ ANTONIO		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ALLO	DF
31132 LANZ RAPUN BEGOÑA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ALLO	DF
31449 MARTIN BRAVO MARTA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ALLO	DF
38439 SAN JOSE MEDRANO M. CONCEPCION		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		ALLO	DF
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - ALMANDOZ</b>								
34011 BARANGUAN ZUZAYA NATIVIDAD		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ALMANDOZ	DF
38451 DE RUEDA LEIZA YOLANDA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IBILTARIA	DF
<b>ZELANDI IKASTETXE PUBLIKOA - ALTSASU</b>								
33019 AGUIRREBENGOA EGUILUZ MARIA LUISA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ALTSASU	DF
31847 ALASTUEY DE MIGUEL LEIRE		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	ALTSASU	DF
37119 ALDASORO MANERO ERKUDEN		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ALTSASU	DF
30089 ARAMENDI ALDASORO NORA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	DF
35289 ARMENTIA LOPEZ DE SOSOAGA MARIA ESPERANZA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	DF
37555 ARNANZ AMOZTEGUI MAITE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	DF
34389 ARRETXE MAIZA IRENE	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ALTSASU	DF
34301 AZPIROZ NAVARRO ANA ISABEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	DF
30165 CHAVARRI GORDO LAURA	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ALTSASU	DF
38209 ECHAVARRI BARRENA EDURNE		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	DF
30017 ESNAOLA ARANCEGUI MIKEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	DF
33061 GALBAN EZQUER MARIA LUISA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ALTSASU	DF
33120 GALBETE ARNANZ NAHIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	PA
32159 GOICOECHEA LACUNZA IRANZU		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ALTSASU	DF
31721 GORRIZ NAGORE MARIA PUY		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	DF
30013 GOÑI ERRAZKIN AIORA		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
32352 GURIDI ARANA ELIXABETE		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ALTSASU	DF
32200 IGOA EZKUTARI GEMA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	DF
30163 ILINCHETA LARREA LEIRE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	DF
37263 IRASTORZA AIZPELEA AGURTZANE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	DF
32681 LECEA FLORES ERKUDEN		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ALTSASU	DF
34316 LOPETEGUI BRIONES LAURA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
35257	LOPEZ MENDEZ MARIA ANTONIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	DF
36508	LOPEZ MONREAL ALICIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	DF
38172	MARTINEZ LARREA NEREA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	DF
34400	MENDOZA ARREGUI ROSA MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	ALTSASU	DF
33227	MERCHAN PRIETO CECILIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ALTSASU	DF
33088	MORENO ECHEVERRIA MARIA MARGARITA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ALTSASU	DF
37036	OLITE JAURRIETA HODEI	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	PA
30119	PAJARES GARCIA ERKUDEN	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ALTSASU	PA
36414	PANIAGUA RAZQUIN GENARO	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	DF
37070	PEREZ DE EULATE ROSAS CLARA	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		ALTSASU	DF
33622	PEÑA STEFFEN DAMIAN	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ALTSASU	DF
34589	POYO POZO RAQUEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ALTSASU	PR
32607	RAMIREZ DE ALDA AZURMENDI AINHOA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	PA
33188	SAN ROMAN BENGOTXEA ELENA AMAIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	DF
34276	SANTANO CERDAN SANDRA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	DF
35631	SUSPERRREGI TELLETXEA MARIA TERESA	F	C	ADMINISTRARIA		EC1	ALTSASU	
33675	VISUS BARTUREN IRUNE	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ALTSASU	PA
31955	VITORIA ECHEVERRIA AITZIBER	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IBILTARIA	DF
35273	ZABALA IURCO MARGARITA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	DF
<b>ALTSASU BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - ALTSASU</b>								
30061	AGUIRRE DORRONSORO MIREN ARANTZAZU	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC	ALTSASU	DF
36644	ALDUNATE BURGUETE INIGO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	EDOC	ALTSASU	DF
32624	ALZORRIZ DAROCA IBAI	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	ALTSASU	DF
37968	AMEZKETA DE LA FUENTE ANA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	EDOC	ALTSASU	DF
30800	ANSA ECEIZA ARGINE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	ALTSASU	PR
38609	ARACAMA MAIZA IZARO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	ALTSASU	DF
35396	ARAMBURU CARRERA EDURNE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA	EDOC	ALTSASU	DF
31542	ARRIZABALAGA MARDARAS AIORA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	ALTSASU	DF
31367	ASURABARRENA IRAOLA M. FATIMA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	ALTSASU	DF
37961	ATXA GOIKOETXEA FRANCISCO LUIS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	ALTSASU	DF
37688	AZURMENDI IRASTORZA MIREN GURUTZE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	ALTSASU	DF
37799	BALDA SAN JUAN NEREA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	ALTSASU	DF
30577	BAQUE GARJON MAITANE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	ALTSASU	DF
30722	BARRIENTOS SANCHEZ FRANCISCO JAVIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	FILOSOFIA	EDOC	ALTSASU	DF
38636	BAUTISTA GONZALEZ BEATRIZ	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	ALTSASU	DF
36603	BELDARRAIN JAUREGUI ENERITZ	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	ALTSASU	DF
30817	BELTZA IGOA EDURNE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	ALTSASU	PR
32250	CALDERON CALLEJAS GORETTI	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	ALTSASU	DF
35412	CAMPO CHACARTEGUI MARIA BEGOÑA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	ALTSASU	DF
30992	CASTEIG BARANDIARAN FCO. JAVIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	ALTSASU	DF
37655	DIAZ DE LEZANA FERNANDEZ DE GAMARRA ELVIRA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	ALTSASU	DF
34194	DOMENO RAYO CRISTINA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	ALTSASU	DF
36963	DRONDA MARTINEZ FRANCISCO JAVIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		ALTSASU	DF
31906	ECHANIZ ALTUBE ENERITZ	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA	EDOC	ALTSASU	DF
32052	ERASO GARCIA MIRIAN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	ALTSASU	DF
33743	ERRAZKIN BELTZA ARKAITZ	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC	ALTSASU	DF
38682	EUGUI LATASA MARIA CAMINO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	ALTSASU	DF
31578	FERNANDEZ GRANADO AZUCENA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		ALTSASU	DF
37643	FLORES BENGOCHEA MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	ALTSASU	DF
38007	GARCIA DIAZ JESUS SILVESTRE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	ALTSASU	DF
37677	GARRUES PASCUAL ITSASO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	ALTSASU	DF
31902	GARTZIANDIA ORMAETXEA NEREA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	ALTSASU	PR
38676	GOÑI JACA ANA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	ALTSASU	DF
32980	GUERRA ARAMENDI MARIA CARMEN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	ALTSASU	DF
38994	HUTSIK	F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA		EB2	IBILTARIA	
35629	HUTSIK	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	ALTSASU	
31612	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			ALTSASU	
32841	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			ALTSASU	
35108	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			ALTSASU	
35772	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			ALTSASU	
34696	HUTSIK	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	ALTSASU	
32364	IZAGUIRRE URIA M. ARANZAZU	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	ALTSASU	DF
35362	JARQUE LORENTE NURIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		ALTSASU	DF
35793	JUANBELTZ MARTINEZ FABIOLA INMACUL	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		EB2	ALTSASU	
38695	LARRAZA LOPEZ AMETS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	ALTSASU	DF
32682	LECEA FLORES MARIA GEMMA	F	B	MAISUA/MAISTRA	MATEMATIKA (DBH)	EDOC	ALTSASU	DF
30205	LEIZA RAZQUIN HIART	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	ALTSASU	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa	
30881	LOPEZ GOÑI OIHANA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	ALTSASU	DF	
31759	LOPEZ-JAMAR DEL CASTILLO CELIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	ALTSASU	DF	
38012	MARIEZKURRENA ERASUN AGURNE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	ALTSASU	DF	
31756	MARTINEZ CEBERIO JULIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	ALTSASU	DF	
34842	MATA VILLARRUBIA JUAN MANUEL	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	ALTSASU	DF	
36324	MAZKIARAN IRIGOIEN ANA MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	ALTSASU	DF	
36205	MUNDIÑANO LARRAZA ION IÑAKI	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	ALTSASU	DF	
38859	NAZABAL LEIZA EGUZKI	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	PR	
30525	NUÑEZ LECEA JOSE ANTONIO	F	D	ETXEZAINA		EB2	ALTSASU		
36618	OLASAGARRE MENDINUETA YOLANDA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	DF	
37998	OTERMIN MAIA ANE MIREN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	ALTSASU	DF	
31274	SAN MARTIN GONZALEZ ERKUDEN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	ALTSASU	DF	
34370	SATRUSTEGI GANBOA PATXI XABIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	ALTSASU	DF	
36967	SOMOZA PULIDO CARMEN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	DF	
38698	UNANUA BERTIZ BIHOTZ	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA	EDOC	DF	
34598	ZABALA ECHEBARRIA JUAN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	DF	
<b>FP SAKANA LH IKASTETXE BATERATU POLITEKNIKOA - ALTSASU</b>									
36730	AUZA MAKUTSO MIKEL AINGERU	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		ALTSASU	DF	
30769	BENGOEHEA INCHAUSTI MIREN ARANTZA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		ALTSASU	DF	
35075	BENGOETXEA INTXAUSTI JON KOLDO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	ALTSASU	DF	
30783	BERAMENDI ESPINOSA ANDONI	F	D	ETXEZAINA			ALTSASU		
36254	DE PABLO GORRIZ BERTA	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SOLDADURA		ALTSASU	DF	
36993	HUJAZO AUNES RAMON	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SOLDADURA		ALTSASU	DF	
38965	HUTSIK	T	D	ETXEZAINA			ALTSASU		
30480	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			ALTSASU		
38796	LOPEZ SALDAÑA SONIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		ALTSASU	DF	
35630	MARTIARENA LEGARRA ANA	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	ALTSASU		
36253	PERCAZ URDIAIN IKER	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		ALTSASU	DF	
34553	TISCAR MARIN MARIA PAULA	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			ALTSASU		
36240	URBITARTE CABRERA IGNACIO	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		ALTSASU	DF	
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - AMAIUR</b>									
32239	ASKASIBAR BEREZIARTUA MIREN	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IBILTARIA	DF	
38146	MENA BARBERENA MARIA JOSE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	AMAIUR	DF	
32026	SALBOTX ALEGRIA NORA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	AMAIUR	DF	
<b>LOKIZ IKASTETXE PUBLIKOA - ANTZIN</b>									
37368	ARZOZ RIVAS EDURNE	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	ANTZIN	PA	
36802	LARRAYOZ OSES IRENE	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	ANTZIN	PA	
34042	SOLCHAGA LOS ARCOS LUIS	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IBILTARIA	DF	
<b>VIRGEN DE LA CERCA IKASTETXE PUBLIKOA - ANDOSILLA</b>									
31106	ABIZANDA SARASA ANA ISABEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		ANDOSILLA	DF	
33475	AGREDA REDONDO AMAIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ANDOSILLA	DF	
37104	CAMARERO BALLESTEROS MARIA TERESA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ANDOSILLA	DF	
38063	HUTSIK	T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			ANDOSILLA		
36834	IMAS ZUDAIRE BEATRIZ	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ANDOSILLA	DF	
33277	JIMENO MARIN ANA ISABEL	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	ANDOSILLA	DF	
33292	LIPUZCOA TRES ANA ISABEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ANDOSILLA	DF	
31891	MORENO BERMEJO ESTHER	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		ANDOSILLA	DF	
31628	OLANO MARTIARENA AMAIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		ANDOSILLA	DF	
37515	PEDREGOSA GARCIA ANA MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ANDOSILLA	DF	
37520	PEREZ TERUEL MARIA CONCEPCION	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ANDOSILLA	DF	
38409	RESANO IÑIGO SILVIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ANDOSILLA	DF	
33326	RESANO JIMENO MARIA JULIA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	ANDOSILLA	DF	
32616	SADABA SARASA VICTORIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ANDOSILLA	DF	
31259	SAN MARTIN TRES MARIA TERESA	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		ANDOSILLA	DF	
34501	SUESCUN BASARTE ANA ISABEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ANDOSILLA	DF	
<b>EZKABA IKASTETXE PUBLIKOA - ANTZOAIN</b>									
37278	ABAD OCHANDORENA EDURNE	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ANTZOAIN	DF	
30271	AGUADO IRIBARREN LUCIA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ANTZOAIN	DF
34273	ALASTUEY DE MIGUEL MAITE	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ANTZOAIN	PA	
35134	ALTUNA GAZTAÑAGA JOSE MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ANTZOAIN	DF	
36501	ALTUNA MARTIARENA MARIA JAYONE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ANTZOAIN	DF	
30784	ARANDIA URQUIJO LEIRE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ANTZOAIN	PA	
34592	ARDANAZ MUNIAIN ITXARO	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ANTZOAIN	PA	
31897	BARBER IBERO IOANA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ANTZOAIN	DF	
31513	BEITIA BUJANDA ESTER	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	ANTZOAIN	DF	
35283	BILBAO GARCIA JOSEBE	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	ANTZOAIN	DF	



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
36395	BILBAO IZCO IXEN	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	DF
32331	CAMPO LUMBRERAS ANGELA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	DF
32549	CIRIZA SANZ ASIER	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	PA
33217	CLAVERIA IGOA IDOYA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	PA
34176	DAVILA GOMEZ NOELIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ANTSOAIN	DF
35299	ECHANIZ ARNEDO MAITE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	DF
36840	ELIZALDE ECHANDI MARIA INES	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	DF
31774	ESTANGA BERAZA RAKEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	DF
32769	GABILONDO VIDAURRE NAGORE	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	PA
37572	GARCIA ARTEAGA OLAIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	DF
34245	GOMEZ URDANOZ IZASKUN	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	DF
31834	GUTIERREZ IRURZUN MARIA VICTORIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	DF
34652	IBERO ALBO JOSE MANUEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	DF
38308	ILARREGUI MANJARREZ MARIA ISABEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	DF
31286	LARRAZA SOLA UXUE	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ANTSOAIN	DF
32420	LEGARREA OYARZUN ITXASO	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	DF
31038	LEON PEREZ DE ZIRIZA ANA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	DF
38284	LOPEZ CALANDA IRANZU	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	DF
35141	LOPEZ DE DICASTILLO URRRA IRANZU	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	PA
33487	MOYA ESCUDERO MARIA ANGELES	3	F	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ANTSOAIN	DF
36836	OCON HERNANDEZ ANA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	DF
33518	ORTIGOSA LEKUNBERRI SAGRARIO	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	ANTSOAIN	PA
32798	PEREZ-ILZARBE SERRANO CAMINO	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	DF
33023	PEZONAGA ANCIN OLATZ	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	PA
38302	REY URMENETA MAITE	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	DF
37262	RODA AZPIROZ NERE	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	DF
32825	RUIZ LUZURIAGA JULIAN JESUS	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	DF
34243	SANCET TANCO NATIVIDAD	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	DF
36377	SOLANA AROCENA IDOIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ANTSOAIN	DF
37554	SOUTO NIETO JOSE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	DF
38493	TORREGROSA ARTEAGA OIHANA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IBILTARIA	DF
32194	UNANUE SERRANO ANA ISABEL	5	F	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	DF
32059	URRUTIA RIEZU JONE	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	DF
30306	ZABALZA DONAZAR MARIA LOURDES	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ANTSOAIN	PA
36355	ZUBIAURRE MOCHALES ESTHER	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	ANTSOAIN	
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - AÑORBE</b>								
30039	ALVAREZ REGUEIRA MARIA RAQUEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		AÑORBE	DF
37067	GOENAGA RUIZ DE ZUAZU ADRIANA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AÑORBE	DF
30530	MARTINEZ ALCAT IZASKUN	2	F	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		AÑORBE	DF
33669	MATEO ESPARZA HIBAI	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	AÑORBE	PA
38473	SARABIA LIAÑO ARANTZAZU	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		AÑORBE	DF
<b>SAN MIGUEL IKASTETXE PUBLIKOA - AGOITZ</b>								
32633	AINCIOA URIZ EKAITZ	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	AGOITZ	DF
36389	ARANGUREN GALARZA UDANE	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	AGOITZ	PA
38289	AZPILICUETA ARISTORENA LOREA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	AGOITZ	DF
36474	BEROIZ GOÑI INMACULADA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	AGOITZ	DF
31046	DUCUN BERRIO ANGELA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	AGOITZ	DF
33437	EHEVERRIA LIBERAL ITZIAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	AGOITZ	PA
38338	GASTON OZCARIZ ANUNCIACION	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AGOITZ	DF
31526	GIL MONREAL ENEKO	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	AGOITZ	DF
37113	INTXUSTA MARTIN ITZIAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IBILTARIA	PA
38294	LARREA ASTIZ IZARO	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	AGOITZ	DF
30206	LEACHE BEORTEGUI MARIA ANGELES	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	AGOITZ	DF
32613	LEATXE BEORTEGI EVA MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	IBILTARIA	DF
32197	MARTINEZ URRRA BEATRIZ	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	AGOITZ	DF
33935	MUTUBERRIA ESTANGA AINHOA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	AGOITZ	PA
32185	NAGORE IRIARTE LOREA	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	AGOITZ	DF
35255	OLORIZ ETXEBERRIA LOREA	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	AGOITZ	PA
38110	ORTEGA LOPEZ MARIA PURIFICACION	2	F	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AGOITZ	DF
37550	OTAZU ESPINOSA RAQUEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		AGOITZ	PA
38201	PEÑA NARCISO GEMMA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		AGOITZ	DF
30549	PINA URRUTIA NEREA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AGOITZ	PA
32422	PLAZUELO RUBIO MARIA JOSE	3	F	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		AGOITZ	DF
38191	REY GORRAIZ MARIA PILAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		AGOITZ	DF
31010	RODRIGUEZ ANAUT IDOIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	AGOITZ	PA
32319	SALICIO CASTILLO IZASKUN	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AGOITZ	DF
31981	SANTESTEBAN EUGUI GORKA	2	F	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IBILTARIA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
34674 TXURRUKA FLOREZ IZASKUN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	AGOITZ	DF
32242 UGALDE MARCHUETA AITZIBER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	AGOITZ	DF
30452 ULLATE ARIZCUREN NURIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AGOITZ	PA
<b>DBH INSTITUTUA - AGOITZ</b>								
30399 ARELLANO OLLOQUI MARIA NIEVES .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		AGOITZ	DF
37828 ARMENDARIZ ARISTU PATRICIA CARMEN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	AGOITZ	DF
37692 AYERRA UCIN ANA MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	AGOITZ	DF
37644 BERASAIN MICHAUS MARIA LUISA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	AGOITZ	DF
30421 DIAZ LOINAZ OLATZ .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	AGOITZ	DF
31841 FERNANDEZ SEGURA ENEKO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	AGOITZ	DF
38011 GUIBELALDE OTERMIN XABIER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	AGOITZ	DF
36112 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1		AGOITZ	
37973 IRAZABAL ZUAZUA ITZIAR .....	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	AGOITZ	DF
32510 JIMENEZ MENDIVE MARIA CARMEN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	AGOITZ	DF
35263 LARREINA MENDINUETA JOSE DIONISIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GIZARTE ZIENTZIAK: GEOGRAFIA ETA HISTORIA (DBH)	EDOC	AGOITZ	DF
30708 MAULEON EZKUTARI MARIA SILVIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	NATUR ZIENTZIAK	EDOC	AGOITZ	DF
37780 MIGUELENA ADOT M. JUDIT .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	AGOITZ	DF
38638 VALLEJO GRANERO EDUARDO MANUEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		AGOITZ	DF
<b>IKASTETXE PUBLIKOIA - ARANTZA</b>								
31153 DAMBORIENA DAMBORIENA M. ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ARANTZA	DF
37559 DE MATEO ALVAREZ MARIA NOEMI .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ARANTZA	DF
33524 ELEXPURU EGAÑA AITOR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ARANTZA	DF
37562 ERRANDONEA ELIZONDO GONZALO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ARANTZA	DF
30976 GURUCHET ALZUGARAY ESTHER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ARANTZA	PA
36483 MAIZ GOÑI ROSA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ARANTZA	DF
38303 OYARZUN URROZ ARANTXA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ARANTZA	DF
<b>ARBIZUKO HERRI ESKOLA IKASTETXE PUBLIKOIA - ARBIZU</b>								
34018 ALEGRIA LAHIDALGA SAIOA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ARBIZU	PA
37115 DIAZ ECHARRI IBAI .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	ARBIZU	PA
32859 IGUELZ LAZCANO IZASKUN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ARBIZU	PA
30797 ILZARBE ZUBIA IDOIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ARBIZU	PA
38288 IRASTORZA AIZPEOLEA IOSUNE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ARBIZU	DF
36797 IRAZOQUI GOYENEHE ITZIAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ARBIZU	DF
33841 LACUNZA ARAÑA EDURNE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ARBIZU	PA
38268 MARTIN BUSTO AINARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ARBIZU	DF
30284 MARTINEZ LAZKANO AMAIUR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ARBIZU	PA
30760 MURUZABAL VALENCIA AINARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ARBIZU	PA
33919 SARAGUETA GARRIDO AMAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ARBIZU	DF
<b>NAZABAL IKASTETXE PUBLIKOIA - ARESO</b>								
30788 ALDABE RODRIGUEZ EIDER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ARESO	PA
32567 ARRARAS AIERDI JONE MIREN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IBILTARIA	DF
32183 FAGOAGA ETXARTE RAKEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ARESO	DF
36558 LASARTE LAZARO SUSANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ARESO	DF
<b>SANCHO RAMIREZ IKASTETXE PUBLIKOIA - ARGUEDAS</b>								
35208 ELIA AGUADO ANA CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ARGUEDAS	DF
37034 ESPARZA ALONSO XABIER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ARGUEDAS	DF
37330 GALARRETA BRONTE NURIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ARGUEDAS	DF
33887 GONZALEZ JATO MARIA ANGELES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ARGUEDAS	DF
38989 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			ARGUEDAS	
30401 JIMENEZ ARAGON ANA JUDITH .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ARGUEDAS	DF
30259 MATEO BLASCO BEATRIZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ARGUEDAS	DF
33986 MUÑOZ PEREZ ANA RITA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
31411 REDRADO MARCHITE TERESA BALBINA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		ARGUEDAS	DF
30601 RESA HUERTAS YOANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ARGUEDAS	PA
32112 RIUDAVETS COLL FRANCESC JOSEP .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ARGUEDAS	DF
30025 ROJO ALLENDE JOSE RAMON .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IBILTARIA	DF
35145 ZAPATERIA GARCES M. AGUSTINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ARGUEDAS	DF
38216 ZAPATERIA MIRANDA ADRIANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ARGUEDAS	DF
<b>IKASTETXE PUBLIKOIA - ARIZKUN</b>								
34142 ALEMAN ARRASTIO MIREN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	ARIZKUN	DF
36814 ELIZEGI NARBARTE MIREN GOTZONE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ARIZKUN	DF
30889 IRIARTE ELIZAGOYEN JONE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ARIZKUN	PA
36466 ZABALETA ALDUNCIN MARIA ARANZAZU .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ARIZKUN	DF
<b>IKASTETXE PUBLIKOIA - ARRAIOZ</b>								
37347 ALEMAN ECHENIQUE IZASKUN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	IBILTARIA	PA

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
38290 IRIGOIEN BERTIZ ITXARO	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ARRAIOZ	DF
38441 MADARIAGA RODRIGUEZ AINHOA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IBILTARIA	DF
33548 VERTIZ TELLECHEA EDURNE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ARRAIOZ	DF
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - ARROITZ</b>								
31923 CEMBORAIN GARCIA ANA MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ARROITZ	DF
37188 ECHEVERRIA ZALDUENDO NOELIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ARROITZ	DF
38082 GALDEANO CALANDA MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ARROITZ	DF
30606 MOLINE MELENDEZ VICTOR		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IBILTARIA	DF
37534 MONREAL ROS ELDA TRINIDAD		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ARROITZ	DF
33610 ZUDAIRE AZANZA REBECA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ARROITZ	PA
<b>URRACA REINA IKASTETXE PUBLIKOA - ARTAXOA</b>								
32899 AURQUIA ERDOZAIN MARIA ASUNCION		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ARTAXOA	DF
36521 CAÑAS ELORZA MERCEDES		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ARTAXOA	DF
32674 GORRIA ARRULA ITZIAR		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	ARTAXOA	DF
32003 HUALDE ALGARRA MARCOS		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		ARTAXOA	PA
33319 HUARTE MADORRAN M.ª TERESA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ARTAXOA	PA
38255 IRAGORRI BARBERENA NEREA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ARTAXOA	DF
32257 IRIARTE CEMBORAIN CELIA MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ARTAXOA	DF
32408 JAURRIETA LINZOAIN PETRA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ARTAXOA	DF
35055 JIMENO IRIARTE BEATRIZ		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ARTAXOA	PA
38316 PIQUERAS GONZALEZ MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - AURITZ/BURGUETE</b>								
34203 NUÑO MILAGRO AMAIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	AURITZ	DF
<b>AUZPERRI IKASTETXE PUBLIKOA - AURIZBERRI</b>								
33703 VILLANUEVA ASTIBIA OIHANA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	AURIZBERRI	DF
31986 ZALBA MAZIZOR SAIOA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	AURIZBERRI	DF
<b>FRANCISCO ARBELOA IKASTETXE PUBLIKOA - AZAGRA</b>								
37477 ALCALDE MONASTERIO JUAN CARLOS		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AZAGRA	DF
37192 AMIGO GONZALEZ ANA CRISTINA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AZAGRA	DF
36411 ARROYO BOLUDA ANA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AZAGRA	DF
37140 ASIN GOMEZ ANA		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IBILTARIA	DF
33137 CAMPO RUIZ MARIA NIEVES		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AZAGRA	DF
33435 CERVERA FERNANDEZ MARIA PAZ		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		AZAGRA	DF
34192 CORNAGO CHIVITE LEYRE		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		AZAGRA	PA
37503 DELGADO BRATOS MONICA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AZAGRA	DF
38474 GARRIDO GONZALEZ MARIA INES	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		AZAGRA	DF
30219 GONZALEZ PEREZ FRANCISCO JAVIER		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		AZAGRA	DF
37176 HERNANDEZ GARRIDO NURIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		AZAGRA	DF
31222 IBARRA JIMENEZ RAQUEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		AZAGRA	DF
34933 LAPUERTA RESANO AMAYA		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		AZAGRA	DF
31524 LENZANO SOLDEVILLA BERENICE		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		AZAGRA	DF
31243 MARTINEZ ARCE HUGO FERNANDO		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		AZAGRA	DF
33711 PASTOR VIRTO SAGRARIO		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AZAGRA	DF
37489 PEDROSO VALLEJO MARIA DEL PILAR		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AZAGRA	DF
32117 PELLEJERO HERNANDO MARTA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AZAGRA	DF
31361 SANCHEZ SANCHEZ MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AZAGRA	DF
30075 SANDOVAL SADABA CRISTINA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		AZAGRA	PA
<b>REYNO DE NAVARRA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - AZAGRA</b>								
38580 ALVAREZ MAYORAL ANA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		AZAGRA	DF
36048 AMATRIAIN SARASA OLGA		F	C	ADMINISTRARIA			IBILTARIA	
39230 ARITIO SOLANA REBECA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		AZAGRA	PR
36153 ETAYO LODOSA MARIA PILAR		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		AZAGRA	DF
30679 GARRO OZCOIDI ANA INES	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		AZAGRA	DF
31908 GIL RODRIGUEZ RAUL		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		AZAGRA	DF
38587 GONZALEZ CARCAMO MARIA LUISA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		AZAGRA	DF
36695 GONZALO CASADO MARIA DEL MAR		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		AZAGRA	DF
34037 GOYA ARAMENDIA M. CARMEN		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	NATUR ZIENTZIAK		AZAGRA	DF
33097 GOÑI VISCARRET ANA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		AZAGRA	DF
36076 HUTSIK		F	D	ETXEZAINA			AZAGRA	
38931 JIMENEZ JIMENEZ DIEGO		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		AZAGRA	PR
38666 LANDA SAN MARTIN M.ª VICTORIA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		AZAGRA	DF
37877 MENA LANDER AMAYA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		AZAGRA	DF
34190 SALINAS JACOISTI ALFREDO		F	B	MAISUA/MAISTRA	GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH)		AZAGRA	DF
34191 SALVADOR IÑIGO MARIA ESTHER		F	B	MAISUA/MAISTRA	MATEMATIKA (DBH)		AZAGRA	DF
38634 SUBIRAN PEREZ IGNACIO		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		AZAGRA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - AZPILKUETA</b>								
38138 ECHAVARRI SARASOLA RAQUEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	AZPILKUETA	DF
<b>ALAITZ IKASTETXE PUBLIKOA - BARAÑAIN</b>								
34600 ALONSO JAUREGUI OLAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BARAÑAIN	PA
38311 ARIZ ANSO CLARA EUGENIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BARAÑAIN	DF
34214 ARNAIZ CACERES MIREN ITSASO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BARAÑAIN	DF
30595 BAKAIKOA ARISTORENA JOSE IGNACIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	BARAÑAIN	DF
30826 BETELU EGAÑA RAQUEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	BARAÑAIN	DF
35035 CASTRILLO ALVAREZ DAVID ISRAEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BARAÑAIN	PA
37573 COLLADO BERRUEZO ARANTXA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BARAÑAIN	DF
36480 CRISTOBAL MARTINEZ ARANTXA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BARAÑAIN	DF
31172 DOMINGO ZARATIEGUI ALBERTO FERMIN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	BARAÑAIN	DF
33374 GANUZA QUEL GARAZI .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BARAÑAIN	PA
33691 GARRUES PASCUAL IRANTZU .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	BARAÑAIN	DF
31266 HERMOSO DE MENDOZA IDOATE M. CRUZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BARAÑAIN	DF
38987 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	BARAÑAIN	
34614 IRIARTE BARBERENA MIREN MIRARI .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BARAÑAIN	DF
37255 LARRAZA ARBIZU AMAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BARAÑAIN	DF
32366 LASA VILLA UXUE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BARAÑAIN	DF
31972 MITXELTORENA SANSIÑENA ENARA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IBILTARIA	DF
33486 OLAECHEA OTERMIN M. ESTHER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BARAÑAIN	DF
33044 SAGASTIBELTZA FLORES EIDER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC	BARAÑAIN	PA
37232 URRUTIA RIEZU NAHIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BARAÑAIN	DF
35097 YOLDI MARTINEZ M. ARANZAZU .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BARAÑAIN	DF
<b>EULZA IKASTETXE PUBLIKOA - BARAÑAIN</b>								
31298 AGUINAGA MENDIOROZ MARIA ANGELES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
34661 ALBA SALABERRIA MARIA IRATXE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	BARAÑAIN	DF
30216 AMATRIA PAGOLA LAURA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
36376 ARAMENDIA SANCHEZ MAITE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
36457 AZORIN MARTIN SUSANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
31230 BORRUEL ALVAREZ DE EULATE EVA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		BARAÑAIN	PR
33042 CARRACEDO COSME FRANCISCO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		BARAÑAIN	PA
31758 GAVARI ECHALECU ITZIAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
37460 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			BARAÑAIN	
37198 LACALLE ZUBIRIA NAGORE .....	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
32936 MARCO PASCUAL CONCEPCION .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
32699 MARTINEZ ASIAIN VANESSA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		BARAÑAIN	PA
33033 MARTINEZ DE MORENTIN GARRAZA M. DOLORES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
38208 MARTINEZ DE ZUÑIGA LECUMBERRI SILVIA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		BARAÑAIN	DF
30214 MURUGARREN ANCIN MARIA CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
35179 OCARIZ ZORNOZA M.DE LOS ANGELES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	BARAÑAIN	DF
30863 ORMAZABAL DIAZ VIRGINIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
31300 RAMOS DE AGUEDA OFELIA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
30479 SOTO CAMPOS MIRIAN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BARAÑAIN	PA
34510 TABAR INCHAURRONDON ANA CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		BARAÑAIN	PA
33176 UCAR AHECHU CRISTINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
33664 VEGA LOPEZ MARTA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
36441 VILLAFRANCA PUENTE MARIA TERESA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
<b>LOS SAUCES-SAHATS IKASTETXE PUBLIKOA - BARAÑAIN</b>								
33861 ANAUT COUSO MARIA JOSE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
30493 ARRIAZU AMAT PABLO .....	5	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
34104 BLANCO RODRIGUEZ MARIA YOLANDA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		BARAÑAIN	PA
33652 CIA GOYEN IDOIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
37529 ELIZALDE AROSTEGUI NEREA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	BARAÑAIN	DF
37015 ERVITI CALVO JOSUNE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
31540 FALGUERA CHIQUIRRIN JULIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
34561 GALLEGO BLANCO ENCARNACION .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
31796 GARCIA RODRIGO LUIS .....	5	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
30485 GARCIA SANTOS MARGARITA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
30501 GUEMBE ERDOZAIN ANDREA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BARAÑAIN	PA
37456 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			BARAÑAIN	
36510 LERGA JIMENEZ MARIA NIEVES .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		BARAÑAIN	DF
36437 MATEO ESPARZA MARIA SOCORRO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
32803 MIRANDA FERNANDEZ MARIA GEMA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
31470 MURUGARREN FABO RAQUEL .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		BARAÑAIN	PR

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
31917 RECHE JUBERA MARIA MAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
30639 RUIZ DE GALARRETA ARBEO AMAYA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
<b>ALAITZ BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - BARAÑAIN</b>								
32565 AGUIRRE YURRITA AINHOA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	IBILTARIA	DF
33700 ALBERDI ARAMBURU ENRIQUE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	BARAÑAIN	DF
34729 ALONSO MARTIRENA JUAN IGNACIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	BARAÑAIN	DF
30293 ANSA ECEIZA JOSE LUIS .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC	BARAÑAIN	DF
33732 ARANA ORTIZ BEATRIZ .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	BARAÑAIN	DF
35712 ARTOLA REZOLA EKHIÑE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1		IBILTARIA	
36196 BASURTO LUZURIAGA MIREN GARBINE .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	BARAÑAIN	DF
34932 BAÑOS BUSTO MARIA PUY .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	EDOC	BARAÑAIN	DF
36588 BEAUMONT ESANDI MIREN EDURNE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	BARAÑAIN	DF
35791 BERAZA LOIDI ANA MARIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		EB2	BARAÑAIN	
35727 BLANCO ANSORENA ELVIRA .....		F	D	ETXEZAINA		EB2	BARAÑAIN	
31150 DALLO BARANDALLA M. JOSE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH)	EDOC	BARAÑAIN	DF
31866 DEL BARRIO SANZ JOSEBA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	BARAÑAIN	PR
36303 DOMENO ZARO MIKEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	BARAÑAIN	DF
36207 ECHEVESTE SETIEN MARIA GEMMA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	BARAÑAIN	DF
35397 ERDOZAIN AZCARATE MARIA JESUS .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	BARAÑAIN	DF
38708 ERVITI ARMENDARIZ RICARDO .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	BARAÑAIN	DF
36643 ESTIVEZ GOROSTIAGA ARITZ .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	EDOC	BARAÑAIN	DF
33913 FERNANDEZ DE ARROYABE OLAORTUA UXUE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	BARAÑAIN	DF
34965 GALARRETA IRIARTE MARIA ISABEL .....		F	D	ETXEZAINA		EB2	BARAÑAIN	
37713 GARAYOA HUARTE JOSE FRANCISCO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	KULTURA KLASIKOA	EDOC	BARAÑAIN	DF
31646 GOMEZ PASTOR AMAIA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	BARAÑAIN	DF
35369 GONZALEZ DE CHABARRI IRIBAR MARIANO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	BARAÑAIN	DF
37967 LARRAINZAR USTARROZ EDUARDO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	BARAÑAIN	DF
37907 LASARTE ELIZALDE LOREA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	BARAÑAIN	DF
35347 LIZARRETA JACA MIREN KORO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	BARAÑAIN	DF
35389 MARTINEZ GONZALEZ JOSE ANTONIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	BARAÑAIN	DF
36129 MENA SARASOLA JESUS AGUSTIN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC	BARAÑAIN	DF
34653 MENDAZA GARCIA PEDRO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	BARAÑAIN	DF
34632 MINA EDERRA XABIER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA	EDOC	BARAÑAIN	DF
33193 MORAL MARTINEZ MARIA ASUNCION .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	BARAÑAIN	DF
33345 MUÑOZ TRIGO JOAQUIN .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	BARAÑAIN	DF
38690 OSOZ GARDE SAIOA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA	EDOC	BARAÑAIN	DF
38704 PEREZ LANDA EDURNE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	BARAÑAIN	PR
34072 ROS ARTEAGA MARIA DOLORES .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	MATEMATIKA	EDOC	BARAÑAIN	DF
36587 SAGASTIBELZA IREGUI XABIER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	BARAÑAIN	DF
36627 TURUMBAY IZURDIAGA ANA BELEN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	BARAÑAIN	DF
36642 URRUTIA JIMENEZ IGNACIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	EDOC	BARAÑAIN	DF
37920 YAGÜE GARCIA ISMAEL .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	EDOC	BARAÑAIN	DF
<b>BARAÑAIN BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - BARAÑAIN</b>								
30093 ABADIAS CAMON RAUL MARIANO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		BARAÑAIN	DF
37837 ALBARDIAZ SEGADOR MARIA ANTONIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		BARAÑAIN	DF
36648 ALZU SILANES NATALIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		BARAÑAIN	DF
31463 AMEZQUETA PUEYO IGNACIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		BARAÑAIN	DF
30467 ANTON MARTINEZ M. INMACULADA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		BARAÑAIN	DF
30703 BARBERIA SANTAMARIA M. DEL MAR .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA (DBH)		BARAÑAIN	DF
30310 BIURRUN LIZARAZU JOSE JAVIER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		BARAÑAIN	DF
31241 BLANCO ANSORENA ANA JOSEFA .....		F	D	ETXEZAINA			BARAÑAIN	
36693 BLASCO MIQUELE MARIA YOLANDA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		BARAÑAIN	DF
37652 CORTES SANCHEZ MARIA CARMEN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		BARAÑAIN	DF
32405 CUARTERO GARCIA M. JESUS .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		BARAÑAIN	DF
35385 DIAZ OTEIZA ASUNCION .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		BARAÑAIN	DF
32537 ECHEVERRIA ECHEPARE M. LOURDES .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		BARAÑAIN	DF
31456 ESCRICHE ARRASTIA MARIA LUISA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		BARAÑAIN	DF
31561 FERNANDEZ DE MONGE ARREGUI HORTENSIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GREKOA		BARAÑAIN	DF
38651 GALAR IRURRE EVA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		BARAÑAIN	DF
35429 GARCÉS EDERRA ALBERTO .....		F	B	LANBIDE HEZKETAKO IRAKASLEA TEKNIKOA	ESPARRU PRAKTIKOA (ARLO PRAKTIKOA)		BARAÑAIN	DF
31965 GARCIA OSES EDUARDO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		BARAÑAIN	PR
38926 GOMEZ BAILE PEDRO JOSE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		BARAÑAIN	PR
33392 GOMEZ BARASOAIN JOSE .....		F	D	ETXEZAINA			BARAÑAIN	
32877 GUTIERREZ PEREZ MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		BARAÑAIN	DF
31254 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			BARAÑAIN	
32954 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			BARAÑAIN	
30303 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			BARAÑAIN	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
33461 HUTSIK		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			BARAÑAIN	
32170 IBAÑEZ ZUBIZARRETA M.DOLORES		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	MATEMATIKA		BARAÑAIN	DF
32231 IRACEBURU MACHIN MARIA TERESA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		BARAÑAIN	DF
32364 ITURRI VILLANUEVA ELENA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		BARAÑAIN	DF
37727 JIMENEZ GARRIDO MANUELA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		BARAÑAIN	DF
32626 LARUMBE ARRECHE LOURDES		F	C	ADMINISTRARIA			BARAÑAIN	
34739 MARTINEZ GARCIA EUDOSIA MERCEDES		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA		BARAÑAIN	DF
33139 MATUTE AZPILLAGA MARIA MAGDALENA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	MATEMATIKA		BARAÑAIN	DF
38840 OCARIZ OROZ RICARDO		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		BARAÑAIN	DF
33650 PAGOLA GOÑI MARIA ANGELES		F	C	ADMINISTRARIA			BARAÑAIN	
37314 PEJENAUITE IRIARTE ELENA		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		IBILTARIA	DF
35408 PEREZ MONTERO MARIA PUY		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		BARAÑAIN	DF
36584 RODRIGUEZ ALVAREZ MIGUEL JOSE		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		BARAÑAIN	DF
34061 ROMERO CASTILLO MARIA ANGELES		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		BARAÑAIN	DF
34835 ROS ALBIZU EVA MARIA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		BARAÑAIN	DF
37664 RUIZ VALERIO ANA MARIA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		BARAÑAIN	DF
30210 SAENZ ALVAREZ MIGUEL		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		BARAÑAIN	DF
34578 SAIZ RODRIGUEZ MARIA SOLEDAD		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		BARAÑAIN	DF
38968 ULLIBARRI ARCE JOKIN		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			IBILTARIA	
30908 URDANOZ TABUENCA ANA MARIA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		BARAÑAIN	DF
34626 URDAX MARTINEZ ICIAR		F	D	ETXEZAINA			BARAÑAIN	
30631 USOZ ALDEA ANDREA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		BARAÑAIN	PR
<b>MARTIN DE AZPILCUETA IKASTETXE PUBLIKOA - BARASOAIN</b>								
32852 AIZPUN VILCHEZ EDURNE	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		BARASOAIN	DF
31212 BAZTAN BENEDIT MARIA JOSE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BARASOAIN	DF
38244 DIAZ DE RADA PARDO ASIER	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BARASOAIN	DF
30578 ERDOZAIN LECUMBERRI MARTA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BARASOAIN	DF
32694 GARCIA MAGRIÑA MIREN USOA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BARASOAIN	DF
32875 GOICOECHEA OREJA JAIONE		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	BARASOAIN	DF
37151 ROLDAN MURILLO ANA ISABEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BARASOAIN	DF
32096 RUIZ RAMOS SANDRA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		BARASOAIN	DF
37035 RUIZ ZUBICOA PATRICIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BARASOAIN	DF
37491 URRICELQUI LAFUENTE MARIA CARMEN		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BARASOAIN	DF
37209 URTASUN GARRAZA MARIA JESUS		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BARASOAIN	DF
34974 ZUASTI PAGOLA GAROA		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		BARASOAIN	DF
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - BEINTZA-LABAIEN</b>								
31738 IRURZUN AYERZA MIREN AMAYA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BEINTZA-LABAIEN	DF
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - BEIRE</b>								
38180 RAMOS ALMODOVAR ALICIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BEIRE	DF
<b>RICARDO BAROJA IKASTETXE PUBLIKOA - BERA</b>								
38272 AGESTA AGUIRRE AINHOA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BERA	DF
37543 ALCHU OLAECHEA MARIA TERESA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BERA	DF
30069 AROCENA VERGARA ITZIAR		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BERA	DF
30846 BLANCO AYERDI MAITE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BERA	DF
30238 ERAÑA ARANA ANE		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BERA	DF
30804 EUGUI APEZTEGUIA ROSA MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BERA	DF
31860 EZKURRA URTXEGI MARIA ASUNCION		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	IBILTARIA	DF
34079 GARCIA DEL ARCO VANESA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	BERA	DF
33947 HERNANDORENA AMESTOY ANA ISABEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BERA	PA
39034 HUTSIK		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IBILTARIA	
34268 ITURBIDE ECHARTTE IDOIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BERA	PA
31963 LOPEZ ROZAS JOSE RAMON		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BERA	DF
36551 MITXELENA ERICE MARIA ARANZAZU		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BERA	DF
32764 OLASAGASTI OLACIREGUI MARIA DANIELA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BERA	DF
31743 OSTIZ CABALLERO MIREIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	BERA	PR
34406 RODRIGUEZ IRAZUSTA GORKA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BERA	DF
31786 SANDUA DOMBLAS AINHOA		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IBILTARIA	DF
36835 SANSIÑENA MAYA IGNACIO		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IBILTARIA	DF
33529 VILLANUEVA CEBERIO ITXASO		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	BERA	DF
37547 ZAPIRAIN MENDEZ EIDER		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BERA	DF
<b>TOKI ONA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - BERA</b>								
30072 AIZPURI IRIBARREN MARIA PAZ		F	D	SUKALDEKO URGAZLEA			BERA	
34866 ALMANDOZ TABERNA MARIA ASUNCION		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	BERA	DF
30587 ALTUNA OCHOTORENA CRISTINA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	BERA	DF
37632 ARREGUI UGARTE MIREN JASONE		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	BERA	DF
36132 ARRIZABALAGA VEGA MAITENE		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	BERA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
38867	ARRUABARRENA REZOLA IGOR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	BERA	PR
30544	ARZUAGA IRIBARREN MAITE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	BERA	DF
37996	AUZMENDI ITURRIOZ XABIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	EDOC	BERA	DF
32219	BARRENA REBE ALEX	F	B	LANBIDE HEZKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK	EDOC	BERA	PR
31418	ERRANDONEA SANZBERRO JUAN JOSE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	BERA	DF
35528	ETXALAR ELIZAINTZIN MIGUEL ANGEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC	BERA	DF
31562	FAGOAGA ECHARTTE ITSASO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	BERA	DF
36612	GALARDI PORTU AINTZANE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	BERA	DF
32171	GONZALEZ OLAIZOLA IÑAKI	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	BERA	DF
36163	HERAS AIZPURUA ARANTXA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	BERA	DF
33379	HUTSIK	F	D	ETXEZAINA		EB2	BERA	
32244	IRAZOKI ARBURUA MARIA DEL CORO	F	C	ADMINISTRARIA		EC1	BERA	
38907	IRAZU ALONSO EDURNE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	BERA	DF
31446	ITURRALDE ELICECHE IÑIGO	F	B	LANBIDE HEZKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK	EDOC	BERA	DF
36706	ITURRIA MICHELENA SONIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	BERA	DF
37962	LARGO DIAZ SARA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	BERA	DF
37774	LILI ALBIZU ESTHER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	BERA	DF
31989	LLORET ALMONACID MARI CARMEN	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	BERA	DF
36191	MACHICOTE ALCAYAGA ANA MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	BERA	DF
38789	MAIZ GOÑI MIRARI	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	BERA	DF
34283	MAIZA OCARIZ SANTIAGO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	BERA	DF
34522	MARTIN MARTIN ARACELI	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	MATEMATIKA	EDOC	BERA	DF
36591	MAZKIARAN ZELAIA YOLANDA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	BERA	DF
37157	MUGICA JORAJURIA BEATRIZ	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	BERA	PA
38793	OIARTZABAL BADIOLA JOSE AGUSTIN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	BERA	DF
36225	PEREZ IRAZABAL MIREN NEKANE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	BERA	DF
31416	ROS ECHAGUE GERARDO	F	C	SUKALDARIA		BERA		
36144	SOTO BARRON JORGE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	BERA	PR
34515	TABERNA IRATZOKI MARISOL	F	B	MAISUA/MAISTRA	MATEMATIKA (DBH)	EDOC	BERA	DF
34195	TELLETXEA MAYO MAITE	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELES (DBH)	EDOC	BERA	DF
37714	TRECU UTIEL MANUEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA	EDOC	BERA	DF
37930	UGALDE LIZARRETA MIGUEL MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK	EDOC	BERA	DF
36197	URROZ LLORENTE MARIA ARANZAZU	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	BERA	DF
36701	URTASUN JAIMERENA MARIA JESUS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	BERA	DF
36230	ZABALO KORTA JOSE ANTONIO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	EDOC	BERA	DF
35839	ZALBA BARBERENA CRISTINA	F	D	ETXEZAINA		EB2	BERA	
36133	ZUBIETA ERKIZIA TXARO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	BERA	DF
34833	ZULAICA AMOCHATEGUI ITXASO MIREN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	EDOC	BERA	DF
<b>RIO ARGA IKASTETXE PUBLIKOA - BERBINTZANA</b>								
37048	ARDAIZ ALDAZ NIEVES	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	BERBINTZANA	DF
32527	ARELLANO GURBINDO CARLOS	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	IBILTARIA	DF
33149	PRIETO PRIETO MARIA LUISA	F	B	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	BERBINTZANA	DF
33771	ROYO ROY DAVID	F	B	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	BERBINTZANA	PA
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - BERIAIN</b>								
36446	AINZUA ABAD CARMEN	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BERIAIN	DF
37054	ANSO MUNARRIZ VIRGINIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERIAIN	DF
32818	ARZOZ ARISTIZABAL RAQUEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERIAIN	DF
30277	BLANCO LOS SANTOS PEDRO JOSE	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	BERIAIN	DF
37129	CASTAÑO SOTO MARIA	F	B	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	BERIAIN	DF
31440	ERVITI ASURMENDI MARIA TERESA	F	B	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	BERIAIN	DF
32086	GARCIA LOPEZ MARTA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		BERIAIN	PA
31865	GARRIDO PASCUAL LEYRE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERIAIN	DF
33273	GRIFFITHS TURRILLAS ADELA	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		BERIAIN	PA
31096	HUALDE RUBIO MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERIAIN	DF
37586	HUTSIK	T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			BERIAIN	
36370	IRIBARREN GURBINDO JOSE ANDRES	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	BERIAIN	DF
32388	JAIME AZCARATE M. CARMEN	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BERIAIN	DF
32535	LACUNZA LIZASOAIN ANA MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERIAIN	DF
30771	LAZARO DELGADO MARIA ELENA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERIAIN	DF
38435	MARCOS MARTINEZ DIEGO MIGUEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERIAIN	DF
37093	MARTINEZ IRIARTE ANA MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERIAIN	DF
30431	OCAÑA FERNANDEZ ISABEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERIAIN	PA
31164	ONGAY ALZUETA IZASKUN	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERIAIN	DF
35113	OROZ GARCIA GEMMA	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		BERIAIN	DF
32566	PALACIOS FERRER FERMIN	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERIAIN	DF
32458	PEREZ FRANCO MARTA	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	BERIAIN	DF
33674	ROMEO JIMENEZ MIGUEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERIAIN	PA

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
36826 ROMERO LOPEZ JUANA		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		BERRIOZAR	DF
31272 SUESCUN ASNARIZ LAURA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERRIOZAR	DF
34550 TIRAPU IBAÑEZ ANGELES		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IBILTARIA	DF
<b>MENDIALDEA I IKASTETXE PUBLIKOA - BERRIOZAR</b>								
37092 AZCONA PELLEJERO MARIA CARMEN		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BERRIOZAR	DF
37247 CAMACHO SANCHEZ MARIA LOURDES		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		BERRIOZAR	PA
33423 CRUCHAGA MENJON MARIA ESTHER		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BERRIOZAR	DF
37059 DIAZ-AGERO EGIDO ANA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERRIOZAR	DF
35032 FERNANDEZ LARREA MARIA NATIVIDAD	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BERRIOZAR	DF
38321 GASPARD DOMINGUEZ SARA		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		BERRIOZAR	DF
38425 GOMEZ-CHAÇON LARRAZ ALBERTO		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		BERRIOZAR	DF
32517 GORROCHATÉGUI PEREDA IÑAKI	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	BERRIOZAR	DF
34994 GURPIDE ALVIRA MARIA JOSE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERRIOZAR	DF
31925 HUTSIK		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			BERRIOZAR	
31499 IRIARTE ARIZTEGUI IDOYA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERRIOZAR	DF
37201 IRIGOYEN MAINZ M. JESUS		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BERRIOZAR	DF
33007 MARTIN GONZALEZ MARGARITA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		BERRIOZAR	DF
32765 MARTINCORENA PASCAL EDURNE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERRIOZAR	PA
37196 MILLAN PEREZ MARIA BEGOÑA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BERRIOZAR	DF
32321 MINA ARRAIZA MIGUEL ANGEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	BERRIOZAR	DF
37311 MIQUEO ARRARAS FRANCISCA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERRIOZAR	DF
37112 MORENO FERNANDEZ ROSA MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERRIOZAR	DF
34373 NAVARRO SENAR FRANCISCA		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	BERRIOZAR	DF
33805 NUÑEZ AZPILICUETA MARIA CONCEPCION		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
30425 ORELLA ALZUETA EDURNE		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BERRIOZAR	DF
37057 OSINAGA APEZTEGUIA MARIA INMACULADA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERRIOZAR	DF
37218 PADILLA CRUZ ANA MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERRIOZAR	DF
33327 PALACIOS CUBILLANA JUANA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BERRIOZAR	DF
35300 PEREZ IZAGUIRRE IZASKUN		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	BERRIOZAR	PA
37065 RECALDE IZCUE ESTHER		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERRIOZAR	DF
37110 REMIREZ NIEVA MARIA PUY		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERRIOZAR	DF
36919 REÑE MORERA GEMMA		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		BERRIOZAR	PA
30603 RUIZ RUIZ CONCEPCION	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		BERRIOZAR	DF
37069 SAGÜES OROZ MARIA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		BERRIOZAR	DF
30307 TAINTA SANCHEZ PATRICIA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERRIOZAR	DF
37243 URTASUN CENOZ NEREA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERRIOZAR	DF
36439 VALERO ASCUNCE ANA MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BERRIOZAR	DF
31210 VILCHEZ PALACIO ANA MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		BERRIOZAR	PR
37099 ZOROZA BERRADE ANGEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BERRIOZAR	DF
<b>MENDIALDEA II IKASTETXE PUBLIKOA - BERRIOZAR</b>								
37294 AIZPUN REDONDO PATRICIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	DF
30316 DORAI SALA BEATRIZ		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	PA
38169 ECHARRI MARCO AITZIBER		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	IBILTARIA	DF
33690 ECHAVARRI LOPEZ ION		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	BERRIOZAR	DF
30672 ELIZAGARAY URDIAIN LEIRE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	PA
32612 ERDOZIA RAZKIN IRANTZU		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	PA
31485 ESPINAL INCHAUSTI MARIA ICIAR		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	DF
38278 ETXEBERRIA ALDUNTZIN MARIA ROSARIO		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	DF
38955 ETXEBERRIA AZPILICUETA JESUS MARIA		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	BERRIOZAR	
30847 GALARZA BARANDIARAN ANER		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	PA
38280 GONZALEZ DIEGO ANA MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	DF
38140 JUANENA ALEMAN BIDARI		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	BERRIOZAR	DF
37268 LAZCOZ MARIN MARIA AINHUA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	DF
30604 LEKUNBERRI MENDEZ AINARA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	PA
31644 LOPEZ ARANGUREN OIHANE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	DF
34110 LUJAMBIO JIMENEZ ITZIAR		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	BERRIOZAR	DF
36386 MADINABEITIA JAUREGUI ROBERTO		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	BERRIOZAR	DF
33863 MAIA TAINTA AMAGOIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	BERRIOZAR	PA
30412 MARTINEZ DE LIZARRONDO MATEO JAIONE		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	PA
37146 MARTINEZ DE LIZARRONDO MATEO NEREA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	DF
30718 MENDIBURU DUFURRENA M. ASUNCION		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	DF
36492 MURILLO LOIDI NEREA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	DF
37272 NARANJO DUQUE MARGARITA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	DF
31468 OLAGUE URRIZA ALBERTO	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	DF
30539 OTERO MINGUEZ MARIA ISABEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	DF
38129 PERALES HURTADO PATRICIA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	DF
38292 PEREZ BLANCO AITZIBER		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	DF



Lanpostu zenbakia / izena		Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
30733	SALINAS RAMOS MERCEDES		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	PA
38279	URDANIZ BERASAIN MAITE		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	DF
38152	VALENCIA ANTONANZAS AINTZANE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	DF
<b>DBH INSTITUTUA - BERRIOZAR</b>									
37915	ARRIETA RECONDO LEIRE		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	EDOC	BERRIOZAR	DF
31275	ASCUNCE GARDE MARIA INMACULADA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		BERRIOZAR	DF
30906	AZPIKUIETA ERRO FABIOLA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	BERRIOZAR	DF
37735	AZPIROZ EUGUI M.ª YOLANDA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		BERRIOZAR	DF
38524	BAZTAN SEGURA BELEN	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		BERRIOZAR	DF
37832	BERGUA PAYA MARIA ELENA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		BERRIOZAR	DF
35341	BUÑALES ARAMENDIA NOEMI		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		BERRIOZAR	PR
32618	CARRERA ESNAL BEÑAT	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	BERRIOZAR	DF
33949	ECHARRI AZPIROZ ALFONSO		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		EB2	BERRIOZAR	
34980	ETXEBERRIA AGIRRE HOLAIZ		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	EDOC	BERRIOZAR	DF
37771	FERNANDEZ PEREZ MARIA NIEVES		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		BERRIOZAR	DF
36629	GARCIA MENDIVE ROSA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		BERRIOZAR	DF
32745	GARRIDO LAPARTE TERESA		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH)	EDOC	BERRIOZAR	DF
31466	HIPOLITO YUNTA IDOIA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	BERRIOZAR	DF
38707	INORIZA LORENTE M.ª CONSUELO		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	BERRIOZAR	DF
38782	JUANIZ MORIONES IDOIA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	BERRIOZAR	DF
32564	LANDA AZNAREZ M. PILAR		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		BERRIOZAR	DF
34939	LARRAMENDI RODRIGO ENARA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	BERRIOZAR	DF
38824	LEZAUN ELBUSTO JOSEBA IÑAKI		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		BERRIOZAR	DF
37742	LUENGO BENEDICTO ANA MARIA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		BERRIOZAR	DF
30537	MIRANDA ORELLA SARA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	NATUR ZIENTZIAK		BERRIOZAR	DF
33229	MORALES HORRILLO ANICETO		F	D	ETXEZAINA		EB2	BERRIOZAR	
38738	OBLANCA GONZALO OLIVER		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		BERRIOZAR	DF
38058	OTANO EGURAS MIKEL		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	BERRIOZAR	
36972	OYAGA AZCONA AINHOA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	BERRIOZAR	DF
38847	PEREZ FERNANDEZ DAVID	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		BERRIOZAR	DF
34863	PEREZ-ILZARBE SARAGÜETA MAITANE		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	NATUR ZIENTZIAK	EDOC	BERRIOZAR	DF
30820	POZA TEJEDOR JESUS MOISES		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		BERRIOZAR	DF
39238	RODRIGUEZ GARCIA CRISTINA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		BERRIOZAR	PR
38686	SENAR BERASTEGUI MARTA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	BERRIOZAR	DF
31717	SUAREZ MORENO AURORA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		BERRIOZAR	DF
38572	SUAREZ OLALLA ANGELA	3	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		BERRIOZAR	DF
36293	SUBIZAR GARRALDA JOSE ANTONIO	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	BERRIOZAR	DF
37364	TANCO GOÑI NURIA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	BERRIOZAR	DF
35229	UNANUA GOÑI MARIA ASUNCION	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	BERRIOZAR	DF
37829	URBIETA ARANZASTI MIREN ARANTZA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	BERRIOZAR	DF
37834	URDIN ZUBIRI M. ISABEL		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		BERRIOZAR	DF
37649	USACH ALDAZABAL BEGOÑA LAURA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		BERRIOZAR	DF
31253	VIGORRA LOYARTE LIDE		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		BERRIOZAR	PR
38901	ZURBANO CAMINO AMAIA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	BERRIOZAR	DF
<b>ARAXES IKASTETXE PUBLIKOA - BETELU</b>									
38373	ARIZTIMUÑO ZUBILLAGA M.ª ARANZAZU		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BETELU	DF
31053	BARBERIA URREAGA ANE	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	BETELU	DF
34261	ETXARRI BOTELLO MIREN		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	BETELU	DF
32308	GOIKOETXEA AUZMENDI AMAIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BETELU	DF
37549	MARIÑELARENA ZABALA TERESA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BETELU	DF
35270	MUÑOALDASORO LOURDES		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BETELU	DF
38385	OTANO GARMENDIA LEIRE		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BETELU	DF
34410	SARASOLA BASTARRICA MIKEL		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA	EDOC	BETELU	DF
34372	URCOLA APALAUZA SUSANA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BETELU	DF
<b>SANTA ANA IKASTETXE PUBLIKOA - BUÑUEL</b>									
32064	ABAD LOBERA MARIA JOSE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BUÑUEL	DF
31480	AGUADO ALDIZ VIRGINIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BUÑUEL	DF
38438	ALEGRE MONGUILAN MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		BUÑUEL	DF
38483	BASOLS MOLINA PATRICIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
36959	BLANCO HUGUET JOSE MANUEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		BUÑUEL	DF
30498	CARDONA LEGIENENA JESUS		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BUÑUEL	DF
35163	FERNANDEZ ROS ALFONSO CARLOS		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		BUÑUEL	DF
37238	FRAILE MAGALLON MARIA PILAR		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BUÑUEL	DF
38243	LABANDA SANCHEZ BEATRIZ		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BUÑUEL	DF
32070	PUIG JORDAN MARIA RITA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BUÑUEL	DF
37484	ROY SEGURA SONIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BUÑUEL	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
35078 SAYAS BEGUERAINARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BUÑUEL	DF
37190 VAZQUEZ FRIAS ROSA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BUÑUEL	DF
<b>ERMITABERRI IKASTETXE PUBLIKOA - BURLATA</b>								
34756 ADRADOS CARAZO CARLOS SELESIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	BURLATA	DF
30709 ARANA MORIONES AITOR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BURLATA	PA
34798 AZCONIZAGA CHURRUCA JAIONE ARRATE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BURLATA	DF
34588 BAQUEDANO PEREZ SAIOA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BURLATA	PA
30984 BEUNZA LARUMBE ANA MARI .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BURLATA	DF
36550 CHIVITE LASHERAS MARIA CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BURLATA	DF
34787 EKIZA CASTILLO MARIA ASUNCION .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	BURLATA	DF
38267 ERAUSQUIN IZAGUIRRE M. CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BURLATA	DF
38258 EZCURRA TIRAPU BATIRTZE .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BURLATA	DF
37231 GASTESI IBARRA ESTIBALIZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	BURLATA	PA
36456 GUERRERO JAUREGUI MARIA BEGOÑA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BURLATA	DF
38442 IÑIGO REGAIRA MIKEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	BURLATA	DF
37126 JORAJURIA ELIZONDO GARBINE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	BURLATA	DF
36488 MAIZA MAYO JOSUNE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BURLATA	DF
31855 MARTINEZ ORTIZ ISAAC .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BURLATA	DF
37537 MURILLO EZCURRA ANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BURLATA	DF
34778 OSAMBELA MARTINEZ LUISA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BURLATA	DF
36859 OSCOZ GARDE URKO .....	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BURLATA	DF
36863 PICABEA TELLECHEA RAMON .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BURLATA	DF
37229 ROBLEDO LOPEZ AMAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	BURLATA	PA
36804 RODRIGUEZ ORTEGA RAKEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	BURLATA	DF
35248 SAGASETA OLLO IÑAKI .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IBILTARIA	
37128 TIHISTA LEOZ MARIA TERESA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BURLATA	DF
30576 URROZ GAZTELU JOSU .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	BURLATA	DF
38171 YARZA ARABOLAZA OIANE .....	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	BURLATA	DF
<b>HILARION ESLAVA IKASTETXE PUBLIKOA - BURLATA</b>								
30063 AINCIOA URRUTIA CARLOS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BURLATA	DF
31606 ANDUEZA MORIONES AMAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BURLATA	DF
30481 ARREGUI SALINAS ANA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BURLATA	DF
33638 ARREGUI URIZ GARBINE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BURLATA	DF
31599 BLASCO GONZALEZ MARIA ROSARIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BURLATA	DF
30979 CASADO MENDEZ CARMELITA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BURLATA	DF
33092 CASAJUS GOROSTIAGA MARIA JESUS .....		F	C	ADMINISTRARIA			BURLATA	
30990 CASI ARBONIES M.DOLORES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BURLATA	DF
34753 CRESPO MARTINEZ ANA CECILIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BURLATA	DF
31285 CUARTERO MARTINEZ ANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BURLATA	DF
31489 ESQUISABEL GOÑI MARIA JOSE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BURLATA	DF
30268 FERNANDEZ HERRERA THAILA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BURLATA	DF
31832 FUENTES CALETRO MARIA PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BURLATA	DF
31711 GARCIA BERNAL ARANZAZU .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BURLATA	DF
32785 GIL ORTEGA ALICIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BURLATA	DF
32839 GONZALEZ ECHARRI ANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BURLATA	DF
32007 GONZALEZ ROYO MARIA ANGELES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		BURLATA	DF
32085 HERMOSO DE MENDOZA LOPEZ M. ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		BURLATA	DF
34670 HUALDE ZABALZA IDURRE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	BURLATA	DF
38324 JURIO BAZTAN LOURDES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		BURLATA	DF
32983 MARTIN MONTERO MARIA MAGDALENA .....		F	D	ZAINTZAILEA			BURLATA	
30602 MATEO CHINCHURRETA ASUNCION .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		BURLATA	DF
33245 TORRALBA SARDA MAIALEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		BURLATA	PA
36816 VIZCAY SOLA FCO. JAVIER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		BURLATA	DF
<b>ASKATASUNA DBH-KO INSTITUTUA - BURLATA</b>								
33636 ABRISQUETA USAOLA FRANCISCO JAVIER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	BURLATA	DF
36620 ALKORTA MENDINUETA MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	BURLATA	DF
30504 ARRIOLA ALZUGARAI ANA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	BURLATA	DF
35720 AYESTA ZARDOYA MARIA YOLANDA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	BURLATA	
31760 AZKONA ARRAIZA AITOR .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	BURLATA	PR
32668 AZPARREN LOPEZ MIKEL .....		F	D	ETXEZAINA		EB2	BURLATA	
30011 BARRIOLA EUGI JOKIN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	BURLATA	DF
36140 BAYLON UGARTE JESUS .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA	EDOC	BURLATA	DF
34723 BRIEBA IRURZUN MARIA JOSE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	BURLATA	DF
30169 CAPELLAN PEREZ CARMEN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	BURLATA	DF
36186 CERVANTES IBAÑEZ JORGE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	BURLATA	DF
31348 ELCANO VIZCAY LUIS GONZALO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	BURLATA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
37700		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	BURLATA	DF
37822		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	BURLATA	DF
36641		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	EDOC	BURLATA	DF
36127		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC	BURLATA	DF
31931		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	LATINA	EDOC	BURLATA	DF
38978		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA		E2	IBILTARIA	
38492		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	IBILTARIA	DF
33891		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	BURLATA	DF
35734		F	D	ETXEZAINA		E2	BURLATA	
37796		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	BURLATA	DF
36619		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	BURLATA	DF
32630		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	BURLATA	DF
36143		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	EDOC	BURLATA	DF
32721		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	BURLATA	DF
34714		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	BURLATA	DF
36705		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	BURLATA	DF
33054		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC	BURLATA	DF
32036		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	BURLATA	DF
31802		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	BURLATA	DF
35721		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	BURLATA	
33302		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	BURLATA	DF
33317		F	B	MAISUA/MAISTRA	GIZARTE ZIENTZIAK: GEOGRAFIA ETA HISTORIA (DBH)	EDOC	BURLATA	DF
36586		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	BURLATA	DF
33627		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA) (DBH)	EDOC	BURLATA	DF
33167		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	BURLATA	DF
34836		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	BURLATA	DF
35735		F	D	ETXEZAINA		E2	BURLATA	
36184		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	BURLATA	DF
37999		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	BURLATA	DF
36328		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	BURLATA	DF
34710		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	BURLATA	DF
36161		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	BURLATA	DF
<b>BURLADA FP IKASTETXE BATERATUA - BURLATA</b>								
30438		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SUKALDARITZA ETA PASTELGINTZA		BURLATA	DF
37693		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		BURLATA	DF
32883		F	D	ETXEZAINA			BURLATA	
31108		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SUKALDARITZA ETA PASTELGINTZA		BURLATA	DF
33813		F	C	ADMINISTRARIA			BURLATA	
33759		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		BURLATA	DF
31018		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ILE-APAINKETA		BURLATA	DF
33377		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	IRUDI PERTSONALEKO AHOLKULARITZA ETA PROZESUAK		BURLATA	DF
36739		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ILE-APAINKETA		BURLATA	DF
32324		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SUKALDARITZA ETA PASTELGINTZA		BURLATA	DF
35641		F	D	ETXEZAINA			BURLATA	
31842		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ILE-APAINKETA		BURLATA	DF
32061		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	JATETXE ZERBITZUAK		BURLATA	DF
30759		F	C	ADMINISTRARIA			BURLATA	
38671		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		BURLATA	DF
31495		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			BURLATA	
32299		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			BURLATA	
30364		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			BURLATA	
30354		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			BURLATA	
33467		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			BURLATA	
33631		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			BURLATA	
35440		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ILE-APAINKETA		BURLATA	DF
35441		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ESTETIKA		BURLATA	DF
30073		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	IRUDI PERTSONALEKO AHOLKULARITZA ETA PROZESUAK		BURLATA	DF
36742		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ILE-APAINKETA		BURLATA	DF
30043		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	IRUDI PERTSONALEKO AHOLKULARITZA ETA PROZESUAK		BURLATA	DF
32907		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ESTETIKA		BURLATA	DF
32970		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		BURLATA	DF
31593		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ESTETIKA		BURLATA	DF
36741		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ILE-APAINKETA		BURLATA	DF
36946		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	JATETXE ZERBITZUAK		BURLATA	DF
33253		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		BURLATA	DF
30925		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SUKALDARITZA ETA PASTELGINTZA		BURLATA	DF
36734		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ILE-APAINKETA		BURLATA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
35433		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SUKALDARITZA ETA PASTELGINTZA		BURLATA	DF
33378		F	D	ETXEZAINA			BURLATA	
32083		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	IRUDI PERTSONALEKO AHOLKULARITZA ETA PROZESUAK		BURLATA	DF
35442		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ESTETIKA		BURLATA	DF
31769		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ESTETIKA		BURLATA	DF
33721		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ILE-APAINKETA		BURLATA	DF
31066		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SUKALDARITZA ETA PASTELGINTZA		BURLATA	DF
31454		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ESTETIKA		BURLATA	DF
34041		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ILE-APAINKETA		BURLATA	DF
33336		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	IRUDI PERTSONALEKO AHOLKULARITZA ETA PROZESUAK		BURLATA	DF
34167		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	INGELES		BURLATA	DF
34366		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SUKALDARITZA ETA PASTELGINTZA		BURLATA	DF
34416	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	IRUDI PERTSONALEKO AHOLKULARITZA ETA PROZESUAK		BURLATA	DF
34457		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ESTETIKA		BURLATA	DF
37682	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		BURLATA	DF
36740		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ILE-APAINKETA		BURLATA	DF
36517	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA, ZEREGINAK IKASTEKO IKASGELETAN		BURLATA	DF
35104		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ILE-APAINKETA		BURLATA	DF
<b>IBAIALDE BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - BURLATA</b>								
30048		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		BURLATA	DF
38696		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	BURLATA	DF
30256		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		BURLATA	DF
30272		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		BURLATA	DF
38517		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		BURLATA	DF
33396		F	D	ETXEZAINA			BURLATA	
37739	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		BURLATA	DF
30596		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA		BURLATA	DF
30558		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		BURLATA	DF
30711		F	C	ADMINISTRARIA			BURLATA	
31333		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		BURLATA	DF
30915		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		BURLATA	DF
38553		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		BURLATA	DF
32077		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		BURLATA	DF
33456		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		BURLATA	DF
31424		F	D	ETXEZAINA			BURLATA	
31563		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA (DBH)		BURLATA	DF
36147	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		BURLATA	DF
37865		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		BURLATA	DF
30487		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		BURLATA	DF
32065		F	C	ADMINISTRARIA			BURLATA	
33039		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			BURLATA	
31420		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		BURLATA	PR
35773		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			BURLATA	
35779		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			BURLATA	
38951		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			IBILTARIA	
33372		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			BURLATA	
32864		F	B	MAISUA/MAISTRA	GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH)		BURLATA	DF
32781		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	TEKNOLOGIA		BURLATA	DF
34665		F	B	MAISUA/MAISTRA	GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH)		BURLATA	DF
36312		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA		BURLATA	DF
38809		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		BURLATA	DF
33081		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		BURLATA	DF
33708	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		BURLATA	DF
33916		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		BURLATA	DF
37653		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		BURLATA	DF
33997		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		BURLATA	DF
34129		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	MATEMATIKA		BURLATA	DF
38521		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		BURLATA	DF
36596		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		BURLATA	DF
35174		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		BURLATA	PR
<b>SAN JUAN DE JERUSALEN IKASTETXE PUBLIKOA - CABANILLAS</b>								
38414		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELES		CABANILLAS	DF
30512		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IBILTARIA	DF
33133		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CABANILLAS	DF
30960		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CABANILLAS	DF
37063		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CABANILLAS	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
<b>TERESA BERTRAN DE LIS IKASTETXE PUBLIKOA - CADREITA</b>								
30787 BEGUER BAIGORRI CHRISTIAN SERGIO .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		CADREITA	DF
30097 BLASCO GUILLEN AITOR MIGUEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CADREITA	DF
33401 CATALAN MORENO AITOR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		CADREITA	PA
31383 FREISES PEÑA RUTH .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILITARIA	DF
37041 GONZALEZ MARTIN INMACULADA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CADREITA	DF
37212 HERCE PRECIADO ELENA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CADREITA	DF
38242 MONREAL SAEZ MARIA PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CADREITA	DF
33709 PASTOR JIMENEZ MARIA CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CADREITA	DF
<b>VIRGEN DEL SOTO IKASTETXE PUBLIKOA - CAPARROSO</b>								
37148 AGUIRRE NAPAL MERCEDES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CAPARROSO	DF
37032 ALDAVE EGOSCUADRA MARIA REYES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CAPARROSO	DF
30816 DE LA FUENTE YERGA CAROLINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		CAPARROSO	DF
33443 ECHEVERRIA ZUBIETA GOIURI .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CAPARROSO	DF
31373 FIDALGO ALONSO GONZALO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CAPARROSO	DF
37107 GARCIA ADRIAN CONCEPCION .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CAPARROSO	DF
38067 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			CAPARROSO	DF
32853 IGAL MONENTE IZASKUN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CAPARROSO	DF
36538 IRIGOYEN HERNANDEZ MIKEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	CAPARROSO	PA
32345 JIMENEZ ZABALETA LOREA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	CAPARROSO	DF
30794 LUQUI IRIBARREN CRISTINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CAPARROSO	DF
31303 PASCUAL SAENZ MARIA MERCEDES .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		CAPARROSO	DF
38178 PEREZ VALENCIA ALICIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CAPARROSO	DF
37497 RIVAS BRUN MARIA PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CAPARROSO	DF
32577 RUIZ MARCOLAIN AMAYA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IBILITARIA	DF
<b>VIRGEN DE GRACIA IKASTETXE PUBLIKOA - CARCAR</b>								
35039 AZCONA GARCIA MAITE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		CARCAR	PA
30913 CHIVITE NAVASCUES JESUS .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IBILITARIA	DF
37210 HERNANDEZ CARBONELL M.ª GRACIA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CARCAR	DF
38207 HUARTE ZAZPE M.ª ARANTZATZU .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CARCAR	DF
37141 MATEO SOLA SONIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CARCAR	DF
33291 MUNILLA ARRIEZU M. CONCEPCION .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CARCAR	DF
36822 SOLA SOLA MARIA GRACIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CARCAR	DF
<b>VIRGEN DE LA OLIVA IKASTETXE PUBLIKOA - ZARRAKAZTELU</b>								
37031 BIURRUN ZOÇO MARIA UJUJE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZARRAKAZTELU	DF
37371 EZPELETA MATEO MARIA JOSE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZARRAKAZTELU	DF
37226 GARDE AGUAS NEKANE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZARRAKAZTELU	DF
37024 GARDE URZAIZ ROSA AURORA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZARRAKAZTELU	DF
34014 IBIRICU RODRIGUEZ MARIA PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILITARIA	DF
38368 LARRAIOTZ PEREZ FERNANDO .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	ZARRAKAZTELU	DF
38115 MUGUETA SIERRA M.ª TERESA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ZARRAKAZTELU	DF
37494 PEREZ IBARRECHE MARIA IDOIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZARRAKAZTELU	DF
33182 PEREZ SESMA MARIA SUSANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ZARRAKAZTELU	DF
30763 PUYOL JIMENEZ BERTA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IBILITARIA	DF
<b>VALLE DEL ARAGON BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - ZARRAKAZTELU</b>								
32741 BOSQUE ARAN BEGOÑA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	NATUR ZIENTZIAK		ZARRAKAZTELU	DF
30465 CABESTRERO ECHEVERRIA MARIA PUY .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		ZARRAKAZTELU	DF
39128 CAMPAÑA MARTINEZ ANTONIO JOSE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		ZARRAKAZTELU	PR
38599 CORDERO GONZALEZ AMELIA RAQUEL .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		ZARRAKAZTELU	DF
30326 CORTES ERICE AMAIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		ZARRAKAZTELU	DF
31090 FUENTE MALO EVA MARIA .....	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		ZARRAKAZTELU	DF
35804 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			ZARRAKAZTELU	DF
32356 LAFUENTE RODRIGUEZ MARIA PILAR .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		ZARRAKAZTELU	DF
38830 LAHOZA PEREZ JORGE DIEGO .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		ZARRAKAZTELU	DF
38639 ORDUNA SERON LUISA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		ZARRAKAZTELU	DF
33687 PASCUAL ARANA MERCEDES .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		ZARRAKAZTELU	DF
37434 REY MORENO MARIA UJUJE .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IBILITARIA	DF
38335 SANTESTEBAN EZCURRA ISABEL .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		ZARRAKAZTELU	DF
33988 SEGURA MICO JORDI .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		ZARRAKAZTELU	DF
32672 ULLATE OJER EDUARDO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		ZARRAKAZTELU	DF
38841 VIARTOLA LECHON SAMUEL .....	3	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		ZARRAKAZTELU	DF
<b>SANTA VICENTA MARIA IKASTETXE PUBLIKOA - CASCANTE</b>								
34491 ACOSTA NAVIO DOLORES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CASCANTE	PA
37004 AGUADO ECHEVERRIA ROSA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CASCANTE	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
36817	ALAVA ALAYETO CARLOS RAMON .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
37236	BAIGORRI MAKIBAR JAIONE .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CASCANTE	DF
36525	CACHO LOPEZ MARIA JESUS .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CASCANTE	DF
37172	CALVO FERRER MARIA VICTORIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CASCANTE	DF
35211	CONGET SALVATIERRA DAVID .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		CASCANTE	DF
32057	GARCIA BLANCO MAGDALENA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		CASCANTE	DF
31701	GAUDES BRUALLA NOELIA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	CASCANTE	PR
35291	GONZALEZ HERNANDEZ MARIA LEONOR .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CASCANTE	DF
33679	GONZALO ALFARO MARIA ELENA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CASCANTE	DF
37587	HUTSIK .....	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			CASCANTE	
32281	JARAUTA SIMON MARIA MERCEDES .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CASCANTE	DF
33740	JIMENEZ CIUDAD MARIA PILAR .....	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	CASCANTE	DF
32447	JIMENEZ MONREAL ESPERANZA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CASCANTE	DF
33087	MARTIN CUETO MARIA ROSARIO .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CASCANTE	DF
38249	REINALDOS SERRANO EVA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CASCANTE	DF
37165	RESANO TOBAJAS ESTHER .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CASCANTE	DF
32314	SALDIAS ARTOLA ANA JESUS .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	CASCANTE	DF
36436	SASO CORNAGO LUIS .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CASCANTE	DF
34477	SORIA BAIGORRI M. TERESA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CASCANTE	DF
38327	ULLATE ULLATE MARIA JOSE .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CASCANTE	DF
36413	VILLA FRANCA RUIZ SARA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IBILTARIA	DF
<b>FRANCISCO JAVIER SAENZ DE OIZA IKASTETXE PUBLIKOA - KASEDA</b>								
31362	JASO MUTILVA YOLANDA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	IBILTARIA	DF
36402	JIMENEZ JIMENEZ BRUNO MIGUEL .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		KASEDA	DF
34984	LOPEZ SALCEDO MARIA ELENA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		KASEDA	PA
33118	PASCUAL ARDANAZ MIRIAM .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IBILTARIA	DF
33235	SEVILLA RUIZ MARIA LOURDES .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		KASEDA	DF
38416	TORREA CANALUCHE GLORIA MARIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		IBILTARIA	DF
<b>DOS DE MAYO IKASTETXE PUBLIKOA - CASTEJON</b>								
30508	ALVAREZ ORDOYO SHEYLA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CASTEJON	DF
33853	ARRIETA PUEYO MARIA ELENA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CASTEJON	DF
37481	BERNAL JIMENEZ BEGOÑA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CASTEJON	DF
38179	CIGANDA ARTETA EDURNE .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CASTEJON	DF
35200	CORDON MARTINEZ LAURA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CASTEJON	DF
31626	DIAZ MERINO LORENA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	CASTEJON	DF
31763	ESCUDERO PEDRIZA ESTHER .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	CASTEJON	DF
33541	FERNANDEZ PIUDO SONIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CASTEJON	PA
30199	FRIAS PAREDES DARIO .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CASTEJON	DF
32791	GIL BARRENO MARIA DEL CARMEN .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CASTEJON	DF
36540	IBAÑEZ PEREZ MARIA JOSE .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CASTEJON	DF
34461	IRISARRI VALENCIA JOSE IGNACIO .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		CASTEJON	DF
38114	MARQUES RODRIGUEZ MARIA ISABEL .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	CASTEJON	DF
31215	MARTINEZ ALDAZ CRISTIAN .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	CASTEJON	PR
38458	MARTINEZ FERNANDEZ GEMA ISABEL .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CASTEJON	DF
30856	MENA BARASOAIN CARLOS .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		CASTEJON	PR
37075	NAVARRO GÓMEZ GEMMA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CASTEJON	DF
37325	OLALLA ROMERO LUIS .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		CASTEJON	DF
33265	PEREZ LOPEZ ESTEFANIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		CASTEJON	PA
37208	PEREZ RUIZ ESTELA MARIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CASTEJON	DF
38202	RODRIGUEZ LAMELA MARIA CARMEN .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CASTEJON	DF
33481	SERRANO ZUECO ELENA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	CASTEJON	DF
37184	SOLA MORENO ANA MARIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CASTEJON	DF
37588	ZARDOYA LAFRAYA MARIA .....	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			CASTEJON	
<b>BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - CASTEJON</b>								
31219	AZCONA GARCIA ROSABEL RITA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	CASTEJON	DF
38568	CHUECA MALO ANA CARMEN .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		CASTEJON	DF
38655	DÓNIGA MARTINEZ DIEGO .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	CASTEJON	DF
38746	HERNANDEZ AZOFRA BEATRIZ .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	CASTEJON	DF
31935	HUTSIK .....	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			CASTEJON	
39093	HUTSIK .....	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			CASTEJON	
39126	LOPEZ JIMENEZ LAURA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		CASTEJON	DF
35387	LOS ARCOS GARCIA VIRGINIA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		CASTEJON	DF
38512	MOLERO LOPEZ M.ª VICTORIA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		CASTEJON	DF
37988	PEREZ CHIVITE JOAQUIN .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		CASTEJON	DF
38913	SAEZ-BENITO SAEZ DE GUINOA IVAN .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	CASTEJON	DF
39326	VELAZQUEZ PASQUIER LUIS .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	CASTEJON	PR

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
<b>OTERO DE NAVASCUES IKASTETXE PUBLIKOA - CINTRUENIGO</b>								
38328	ANDRES SALVATIERRA JOSE MANUEL	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	CINTRUENIGO	DF
33820	ARELLANO LOPEZ JAVIER		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	PA
34391	BAYO MARTINEZ JUANA MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
33223	CABEZUELO RUIZ MARGARITA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
33222	CIRIA ORDAS MARIA ARANZAZU		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
32582	COLOMA LOPEZ ANA CARMEN		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
37194	COLOMA LOPEZ MARIA BELEN		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
30785	CRESPO VAZQUEZ BEATRIZ	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
35723	CRUZ MARTINEZ VICENTA MARIA		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		CINTRUENIGO	
33172	ECHEBERRIA JAUREGUI MARIA INMACULADA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
33321	ENCISO BELLOSO SHEILA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
31250	EZQUERRO EZQUERRO OTILIA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	CINTRUENIGO	DF
38101	FERNANDEZ GARCIA MARCOS	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
37143	FRAILE SESMA PATRICIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
37309	GARCIA BERDONCES LORENA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
32029	GARCIA DE BLAS BLANCO MARIA CELIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	CINTRUENIGO	PA
30128	GARCIA TRINCADO MARINA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
37016	GIL MORENO SILVIA PATRICIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	PA
32905	GIL PASCUAL UJUE		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	CINTRUENIGO	PA
39364	HUTSIK		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		CINTRUENIGO	
37030	LAZARO GARCIA MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
37344	LIBRADA SANZ MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
36375	MARTINEZ GARBAYO CRISTINA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
35026	MARTINEZ GARCIA JESUS GUMERSINDO		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
32546	MARTINEZ MATEO IOSUNE		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	PA
33072	MARTINEZ MATEO JESUS		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
32037	MONREAL JIMENEZ JESUS JAVIER		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
38407	MORANCHO DIAZ ANA EVA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
30652	NAVASCUES RANDEZ MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
33359	NAYAS CARDALLIAGUET EVA		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	CINTRUENIGO	PA
33523	ONA YERRO ROSALIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
30659	PEREZ DOMINGUEZ VIRGINIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
37223	PONZ CAPACES CRISTINA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
38103	ROMANO ARRIAZU KATIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	PA
37230	SAINZ MORENO VANESA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
37027	VAZQUEZ MOGOLLON JOSE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	CINTRUENIGO	DF
<b>LA PAZ BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - CINTRUENIGO</b>								
38896	ARANA SARABIA MARIA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	CINTRUENIGO	DF
34044	ARENILLAS SIERRA JUAN CARLOS		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA	CINTRUENIGO	DF
30225	ASENSIO PEREZ HECTOR MANUEL		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	CINTRUENIGO	DF
34022	AZCONA GARCIA ANA CARMEN		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	CINTRUENIGO	DF
37661	BAREA SANCHEZ GUADALUPE		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	CINTRUENIGO	DF
36530	BEA VICENTE RAQUEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	CINTRUENIGO	DF
35214	CABREJAS ORTEGA ANA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	CINTRUENIGO	DF
30131	DOBON MARCO NIEVES		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA	CINTRUENIGO	DF
35222	EXTREMADO ANTONANZAS SANTIAGO		F	D	ETXEZAINA		CINTRUENIGO	
30495	FRANCES SANZ MILAGROSA		F	C	ADMINISTRARIA		CINTRUENIGO	
30931	GARBAYO AGREDA IÑIGO	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	CINTRUENIGO	PR
37763	GARCIA ALONSO ANA BELEN		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	CINTRUENIGO	DF
30632	GARRIDO DIAZ ROSA MARIA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	CINTRUENIGO	DF
33568	GOMEZ ARRIOLA GABRIEL		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	CINTRUENIGO	DF
38857	GOMEZ GALLARDO JESUS		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	CINTRUENIGO	DF
39123	HIJANO LOPEZ JUAN ANTONIO		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	CINTRUENIGO	DF
37794	IRIBARREN EDERRA AINHOA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	CINTRUENIGO	DF
36662	JIMENO GUEMBA ROSA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	CINTRUENIGO	DF
31983	LASHERAS MURO JAVIER	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	CINTRUENIGO	DF
38736	OCHOA MARTINEZ NOELIA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	CINTRUENIGO	DF
33864	PEREZ-NIEVAS LOPEZ DE GOICOECHEA ANDRES		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	CINTRUENIGO	DF
38564	RAMIREZ YANGUAS MARIA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	CINTRUENIGO	DF
34997	SESMA SAENZ ALICIA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	CINTRUENIGO	DF
39246	TOME MAYO RAQUEL	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	CINTRUENIGO	DF
<b>CIUDAD DE CORELLA IKASTETXE PUBLIKOA - CORELLA</b>								
38090	AGUIRRE MARTINEZ ANA LUISA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	CORELLA	DF
38076	ALFORJA SERRANO M.ª LUZ		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	CORELLA	DF
30447	ARNEDO JIMENEZ ANGEL JAVIER	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	CORELLA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
32832	ARROYO MARTIN MARIA ROSARIO .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CORELLA	DF
38251	BRAVO VINAGRE VANESSA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CORELLA	DF
30937	BURGUI ARRONDO LAURA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CORELLA	DF
32847	CATALAN VITAS SOFIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		CORELLA	PA
38113	DELGADO CHACON M.º CARMEN .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CORELLA	DF
34020	FRAILE SESMA ESTRELLA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		CORELLA	PA
30125	GARCIA SOLA YOLANDA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CORELLA	PA
32384	GARIJO CRUZ FELIX ANGEL .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CORELLA	DF
36858	GOMEZ CALVO SONIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CORELLA	DF
32432	JIMENEZ GONZALEZ M. CARMEN .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CORELLA	DF
33480	JIMENEZ ISLA RAQUEL .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CORELLA	DF
37244	JIMENEZ URMENETA GLORIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CORELLA	DF
32689	LAZARO MONREAL SANTIAGO .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CORELLA	DF
38460	LERIN ZAPATER GEMMA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	CORELLA	DF
35105	LOPEZ RUBIO JOSE .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		CORELLA	DF
33555	MUÑOZ GOMEZ MARIA NIEVES .....	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			CORELLA	
31138	NIETO FERNANDEZ EVA MARIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CORELLA	DF
32429	PALACIOS ULECIA ANA LAURA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CORELLA	DF
38417	PASTOR AROCENA MAIALEN .....	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	CORELLA	DF
33082	RADA PEREZ MERCEDES MARIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CORELLA	DF
37350	RAMOS ZUGASTI NEREA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CORELLA	DF
30470	RODRIGUEZ HERNANDEZ JESUS .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CORELLA	DF
31111	RODRIGUEZ LANDIVAR IOSUNE .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	CORELLA	DF
<b>ARTE ETA GOI MAILAKO DISEINU ESKOLA - CORELLA</b>								
30939	CAMPOS TORRECILLA MARIA DOLORES .....	F	B	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO TAILER-MAISUA	DEKORAZIOA		CORELLA	DF
31152	CARDIEL PELEGRIN RODOLFO .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		CORELLA	DF
35338	GUADILLA DE LA PEÑA FERNANDO .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		CORELLA	DF
36634	HORNO GRACIA JAVIER .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	CORELLA	DF
35787	HUTSIK .....	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			CORELLA	
35786	HUTSIK .....	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			CORELLA	
35733	HUTSIK .....	F	D	ETXEZAINA			CORELLA	
32779	LOPEZ FERNANDEZ JAVIER .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		CORELLA	DF
32784	LOPEZ GONZALEZ MANUEL MARIA .....	F	B	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO TAILER-MAISUA	EBANISTERIA ARTISTIKOIA		CORELLA	DF
31739	MARTINEZ HERNANDEZ ADOLFO DAVID .....	F	B	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO TAILER-MAISUA	ARGAZKILARITZA ETA ERREPRODUKZIO PROZESUAK		CORELLA	DF
30803	PEREZ GIL JUAN CARLOS .....	F	D	ETXEZAINA			CORELLA	
34703	RODRIGUEZ DIEZ JUAN RAMON .....	F	A	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA	DISEINU GRAFIKOA		CORELLA	DF
38631	RODRIGUEZ JIMENEZ ELENA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		CORELLA	DF
36279	SAENZ BARCO MAITE .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		CORELLA	DF
38871	SAEZ PONZONI LAURA .....	F	A	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA	DISEINU GRAFIKOA		CORELLA	DF
36158	TRINCADO AYENSA ANA ISABEL .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		CORELLA	DF
31539	TRINCADO LAUROBA MARIA SALOME .....	2	F	C	ADMINISTRARIA		CORELLA	
34957	VALLEJO FERNANDEZ MARIA ARANZAZU .....	F	A	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA	BARNEEN DISEINUA		CORELLA	DF
<b>ALHAMA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - CORELLA</b>								
34359	ALLO PEREZ SANDRA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		CORELLA	DF
38659	ALVAREZ TOLIVAR MARIA AURORA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOIA		CORELLA	DF
35736	ARELLANO IGEA MILAGROSA .....	F	D	ETXEZAINA			CORELLA	
32881	ARGÜELLES REDONDO VICTOR .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		CORELLA	DF
34828	AZOFRA IGLESIAS CARMEN .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		CORELLA	DF
33249	BAYO BERROZPE LAURA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA		CORELLA	DF
35634	BERRUEZO ECHAPARE MARIA ANGELES .....	F	C	ADMINISTRARIA			CORELLA	
34831	BLANCO CACHO MARIA OLGA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		CORELLA	DF
38753	CARRASCOSA DURO MARIA MARGARITA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		CORELLA	DF
37855	CASTRILLO FERNANDEZ MARIA JOSE .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		CORELLA	DF
34713	CATALAN DELGADO SUSANA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		CORELLA	DF
30897	CHIVITE MARTINEZ JOSE JAVIER .....	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOIA	SUKALDARITZA ETA PASTELGINTZA		CORELLA	DF
35042	CIORDIA JIMENEZ MYRIAM .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		CORELLA	DF
32522	CONDE SOLDEVILLA CRISTINA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		CORELLA	DF
31705	CORIA YANGUAS EVA MARIA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		CORELLA	DF
34851	CORNAGO GOMEZ ANA ISABEL .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		CORELLA	DF
38647	CRESPO AGUIRRE INMACULADA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		CORELLA	DF
33604	DE LUCAS DIAZ DANIEL GIBRAN .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	CORELLA	DF
36652	DIEZ ESTEVAN BLANCA LUISA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	CORELLA	DF
34432	ESCRIBANO SANZ JUAN ANTONIO .....	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			CORELLA	
38771	ESTEVEZ SOBA ROBERTO CARLOS .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	CORELLA	DF
31546	FELIPE HERNANDEZ MARIA CARMEN .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		CORELLA	DF
38536	GARCIA SENOSIAIN JAVIER .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		CORELLA	DF



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
30790 GIL ZAZPE XABIER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		CORELLA	DF
36624 GONZALEZ GRANDEZ MARIA PILAR .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		CORELLA	DF
33395 HUERTA VELA ANA RITA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		CORELLA	PR
33685 HUTSIK .....		F	D	ETXEZAINA			CORELLA	
35730 HUTSIK .....		F	D	ETXEZAINA			CORELLA	
38992 HUTSIK .....		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			IBILTARIA	
38326 JIMENEZ BENITO ANA BELEN .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		CORELLA	DF
32435 JIMENEZ IBAÑEZ JESUS JAVIER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		CORELLA	DF
38910 LARA MARTIN LIBIA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		CORELLA	DF
38810 LOPEZ GONZALO MARIA DEL MAR .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		CORELLA	DF
30478 LOPEZ USOZ MANUEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		CORELLA	DF
39243 MARCILLA SOBEJANO VIRGINIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		CORELLA	PR
31012 MARTIN CHIVITE ALICIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	KULTURA KLASIKOA		CORELLA	DF
38644 MARTINEZ ESQUITINO MARIA PILAR .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		CORELLA	DF
33134 MATEO PEREZ MARIA CARMEN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		CORELLA	DF
31697 MEDRANO GARCIA MARIA ASCENSION .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		CORELLA	DF
37732 PEREZ RUIZ EDUARDO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		CORELLA	DF
35367 PEÑA DE MARCOS ANTONIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		CORELLA	DF
38854 RAMIREZ ANTON PEDRO JOSE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		CORELLA	DF
37993 RECIO PELAEZ MARIA NELIDA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		CORELLA	DF
35348 SAEZ DE JAUREGUI TORIO AMAIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		CORELLA	DF
31798 SEBASTIAN BONEL JOSE ANGEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		CORELLA	DF
30940 SERRANO COYO TRINIDAD .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		CORELLA	DF
36970 ULLATE HERNANDEZ JESUS IGNACIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		CORELLA	DF
31154 VAZQUEZ GALAN JUAN JOSE .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		CORELLA	DF
39125 VENTURA VARELA JOSE CARLOS .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		CORELLA	PR
38846 VILAFRANCA GARCIA ROSA MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		CORELLA	PR
<b>CERRO DE LA CRUZ IKASTETXE PUBLIKOA - CORTES</b>								
38456 BLASCO ZOCO OLGA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CORTES	DF
37068 CALVO PORTILLO PILAR LUCIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CORTES	DF
32814 CENICEROS LAFUENTE PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CORTES	PA
31662 CHILINTAN LETITIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CORTES	DF
33284 DOMINGUEZ BERENGUER SUSANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		CORTES	DF
37017 GALLEGO LOPEZ ANGELES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		CORTES	DF
37512 GARCIA ROIG ANA CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CORTES	DF
35122 GIMENO LAPEÑA DIEGO IVAN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		CORTES	DF
38212 HERMOSO BURILLO DIANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CORTES	DF
30521 LOSCOS VILAFRANCA JAVIER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CORTES	PA
32959 MARQUES URIEL MIGUEL ANGEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CORTES	DF
33659 MEDINA PUEYO LAURA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CORTES	PA
31870 PEREZ JIMENEZ MARIA TERESA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CORTES	DF
34755 PEREZ VILLARROYA MARIA ELENA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CORTES	DF
38340 SANCHEZ ABADIA NOEMI .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		CORTES	DF
32923 SERRANO DUASO MARTA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CORTES	DF
37073 SIERRA RODRIGUEZ MARTA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CORTES	DF
34690 URZAIZ MARTIN FRC JAVIER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		CORTES	DF
38219 ZAMBRANO LERMA M.ª PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		CORTES	DF
<b>BARDENAS REALES BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - CORTES</b>								
36356 ALBA BAYA PILAR .....		F	C	ADMINISTRARIA			IBILTARIA	
36170 ARTAJO AYENSA ANA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		CORTES	DF
38853 BANDRES LARRAZ LORETO .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		CORTES	PR
30359 CERDAN LASHERAS ANA BEGOÑA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		CORTES	DF
32252 DE SANTISTEBAN COMINO LUISA MARIA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	NATUR ZIENTZIAK		CORTES	DF
30156 GALVAN SANTANA ALICIA ESTHER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		CORTES	DF
38837 GIL ALLUE DAVID .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		CORTES	DF
38594 GOMEZ CARRERA SUSANA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		CORTES	DF
35813 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			CORTES	
37943 JACOSTE SAEZ ANA JOSE .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		CORTES	DF
38930 LABURU SANCHEZ MARIA DEL MAR .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		CORTES	PR
33107 LATORRE LECHA MARIA ESTER .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		CORTES	DF
38775 LLEYDA AYALA MERCEDES .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		CORTES	DF
36623 MONREAL AZCARATE MIGUEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		CORTES	DF
32978 PITILLAS PELLICER IÑAKI .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		CORTES	DF
34066 RAMOS DE MIGUEL PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MATEMATIKA (DBH)		CORTES	DF
<b>VIRGEN DE NIEVAS IKASTETXE PUBLIKOA - DEIKAZTELU</b>								
30294 AQUERRETA GONZALEZ MARIA ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		DEIKAZTELU	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
33185 CISNEROS CABALLERO MARIA DEL CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		DEIKAZTELU	DF
34977 URIZ ELIZALDE MAITE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		DEIKAZTELU	PA
<b>SAN MIGUEL IKASTETXE PUBLIKOA - DONEZTEBE</b>								
37284 AGIRRE ETXEBERRIA ITZIAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	DF
36427 APECECHEA SALAVERRIA IGARATZA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	DF
37280 ARGOTE LARRAURI MARINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	DF
30335 ARRETXE BIDE GAIN MIREN ITXASO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	PA
37116 BARTOLOME BERASATEGI IDOIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	DONEZTEBE	DF
34247 CACHO JORAJURIA LOURDES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	DF
37257 CELAYETA ELIZONDO ICIAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	DF
34202 CUESTA MUGURUZA ANA ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IBILTARIA	DF
38135 DOMINGUEZ OLEA ERNESTO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	DF
36841 GAMBOA ZABALO FELIPE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	DF
31992 GOÑI TORRES MIREN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	PA
34558 GRAGIRENA JUANENA AIALA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	DONEZTEBE	DF
35000 GUTIERREZ VAZQUEZ IZASKUN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	DF
37385 HERNANDORENA AMESTOI IDOIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	DF
36555 IRIDOI AGIRRE MARIA MERCEDES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	DF
33699 IRIGOYEN PERURENA ITZIAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	DF
38157 IRISARRI MARTIARENA MIREN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	DF
31754 LEGARRA ERASUN JOSEBA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	PR
37122 LUJAMBIO ECHEGUIA MAITE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	DONEZTEBE	DF
33016 MARIEZKURRENA PEROTXENA LEIRE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	PA
31504 MAYLIN MINDEGUIA MARIA SARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	DF
32676 MENDIBURU MARTIN VICTORIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	DF
36428 MITXEO EZKURRA BEGOÑA .....	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	IBILTARIA	DF
31665 ORUBE ELIZAGOIEN MARTA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	DF
33592 OSINAGA APEZTEGUIA EUGENIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	DF
32161 SANTESTEBAN MARIÑELARENA OIHANA .....	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IBILTARIA	DF
32328 TELLECHEA LARRECHEA AMAYA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	DF
30739 TELLETXEA GONZALEZ MIKEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	PA
36806 UGALDE LIZARRETA AITZIBER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	DF
37391 URRIZA ARRETXE MIREN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	DF
38446 ZULAIKA MORETON ANDONI .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	DONEZTEBE	DF
<b>MENDAUR DBH INSTITUTUA - DONEZTEBE</b>								
37903 ARAMBURU LAZCANO MIRIAN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	DONEZTEBE	DF
30472 ARRECHEA IRAIZOZ TERESITA .....		F	C	ADMINISTRARIA		EC1	IBILTARIA	
32602 GAMBOA ZABALO FRANCISCO .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	DF
31928 GIL LOPEZ IKER .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	DONEZTEBE	PR
38819 INDABURU AZCARRAGA ANA BEATRIZ .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	DONEZTEBE	DF
35093 INDART ELIZONDO MARTA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	EDOC	DONEZTEBE	DF
37681 IZULAIN BERASARTE ALAZNE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	DONEZTEBE	DF
37830 LAKAR IRAIZOZ MAITE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	DONEZTEBE	DF
37645 LAKASTA PEREZ-ILZARBE MIKEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	DONEZTEBE	DF
32439 LEGAZCUE GOÑI MARIA MARTA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA (DBH)	EDOC	DONEZTEBE	DF
37790 LERANZO ISTURIZ MARIA PILAR .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	DONEZTEBE	DF
36308 LIZARRETA JAKA MIKEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	DONEZTEBE	DF
36325 LOBEIRAS OSCARIZ ANA ISABEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	DONEZTEBE	DF
36154 MENDOZA CORTINES CESAR .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	DONEZTEBE	DF
34865 MITXEO EZKURRA AINHOA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	DONEZTEBE	DF
31471 MURGIALDAI ITURRIOTZ AITOR .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	DONEZTEBE	DF
36201 OTXANDORENA MINDEGIA ANTXONE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	DONEZTEBE	DF
35116 RODRIGUEZ TELLECHEA ANDREA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	DONEZTEBE	PR
38679 SALBOTX ALEGRIA UXUE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	DONEZTEBE	DF
31497 URRUTIA VERGARA MARTIN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	DONEZTEBE	DF
37902 ZAPIAIN INCHAUSTI AITZIBER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	DONEZTEBE	DF
<b>ELIZONDO IKASTETXE PUBLIKOA - ELIZONDO</b>								
30802 AGUERRE IRAOLA JOSU .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ELIZONDO	PA
33611 AGUERREA ALZUALDE MARIA ANGELES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ELIZONDO	DF
33474 ARRAZTOA LARREGUI MARIA LOURDES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ELIZONDO	DF
38297 ARRIETA ALCALDE MIREN EDURNE .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ELIZONDO	DF
35125 AZPIROZ ALDAS MARIA TERESA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	ELIZONDO	DF
30765 BELARRA MARIÑELARENA BELEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ELIZONDO	DF
36420 BIDE GAIN AMESTOY ITZIAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	ELIZONDO	DF
31896 CARAZO ALONSO LAURA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ELIZONDO	DF
33463 CELAYETA GAMIO NEKANE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ELIZONDO	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa	
36843	ERASO THETSCHER MERTXE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ELIZONDO	DF	
31293	ETXEBERRIA AGERRE MIREN JOSUNE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ELIZONDO	DF	
36789	GAZTELUMENDI MIGUELTORENA ANA ESTHER	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ELIZONDO	DF	
35286	LOPEZ URIZ MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ELIZONDO	DF	
37056	MENDIBERRI MAISTERRENA M.ª GEMA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	ELIZONDO	PA	
37561	ORONZO OLAECHEA MARIA CARMEN	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ELIZONDO	DF	
34751	SANZBERRO MARTICORENA MARIA EMMA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IBILTARIA	DF	
31991	SATRUSTEGUI MENDIBURU MARTA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ELIZONDO	DF	
30355	SEVILLA MONTON LAURA	2	F	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ELIZONDO	DF	
35636	URRUTIA DORREGARAY PILAR	F	C	ADMINISTRARIA		EC1	IBILTARIA		
36419	URTASUN JAIMERENA CRISTINA	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	IBILTARIA	DF	
31472	USTARIZ OLAECHEA MIGUEL JAVIER	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IBILTARIA	DF	
31315	ZALDAIN GARAIBURU MILAGROS	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	ELIZONDO	DF	
30964	ZALDAIN MAISTERRENA ARANTXA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ELIZONDO	DF	
37564	ZIGANDA GALAIN JOSUNE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ELIZONDO	DF	
33501	ZUBILLAGA IZAGUIRRE ZURIÑE	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ELIZONDO	PA	
<b>ELIZONDO LANBIDE ESKOLA IKASTEXE BATERATU POLITEKNIKOA - ELIZONDO</b>									
34852	ARIZTEGI ETXEPETELEKU MAITE	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRATIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	EDOC	ELIZONDO	DF	
30650	AZPIROZ ARRIZURieta JON IÑAKI	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRATIOA	EDOC	ELIZONDO	DF	
31458	ESCUDERO BERASATEGUI FCO. JAVIER	F	D	ETXEZAINA		EB2	ELIZONDO		
37193	GARDE LAURNAGA ALVARO	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA, ZEREGINAK IKASTEKO IKASGELETAN	EDOC	ELIZONDO	PA	
30755	GORROTXATEGUI PASCAL IÑIGO	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZATIOA ETA MANTENTZE-LANAK	EDOC	ELIZONDO	PR	
32887	INSAUSTI AZALDEGI AMAIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRATIOA	EDOC	ELIZONDO	DF	
37362	IRIARTE ADOT MARIA ANDION	2	F	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA, ZEREGINAK IKASTEKO IKASGELETAN	EDOC	ELIZONDO	DF	
32248	IRIARTE ANTIXORENA MIKEL GOTZON	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZATIOA ETA MANTENTZE-LANAK	EDOC	ELIZONDO	DF	
33532	ITURRALDE ELICECHE MIKEL	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZATIOA ETA MANTENTZE-LANAK	EDOC	ELIZONDO	PR	
36236	LOPEZ PEREZ BLANCA ESTHER	2	F	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRATIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	EDOC	ELIZONDO	DF	
35428	MENDIA BARAIBAR AINARA	2	F	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRATIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	EDOC	ELIZONDO	DF	
36329	MIKELAJAUREGI INZIARTE MIREN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRATIOA	EDOC	ELIZONDO	DF	
33496	OLABE OSKARITZ AGUSTIN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRATIOA	EDOC	ELIZONDO	DF	
32714	ORNAT BURGUI MIREN	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK	EDOC	ELIZONDO	PR	
36070	PETRIRENA GOROSTERRAZU MAIDER	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	ELIZONDO		
32293	SUBIZAR GARRALDA MARTIN	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK	EDOC	ELIZONDO	DF
37931	URROZ GOICOECHEA GORKA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK	EDOC	ELIZONDO	DF	
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - ERRATZU</b>									
38387	ARRIJURIA JAIMERENA MARI	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ERRATZU	DF	
36862	ETXANDI KARRIKABURU MIREN KARMELE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ERRATZU	DF	
36801	IZETA GOÑI MARIA INES	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ERRATZU	DF	
32332	ORUBE MENDIA LOURDES	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IBILTARIA	DF	
<b>SAN ESTEBAN IKASTETXE PUBLIKOA - ERRO</b>									
33804	GOICOECHEA JAUREGUI OSANE	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ERRO	PA	
31859	JUANENA PETRIRENA JOSU	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	ERRO	DF	
32542	MAIZA ESEVERRI XABIER	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ERRO	DF	
<b>REMONTIVAL IKASTETXE PUBLIKOA - LIZARRA</b>									
32897	ARBIZU CALANDA AMAYA	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	LIZARRA	DF	
30413	ARIAS VERJANO MARIA JESUS	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LIZARRA	DF	
30325	AROCENA ARAMBURU GIXANE	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	LIZARRA	DF
31191	ARREGUI PERUCHENA MARIA CONCEPCION	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LIZARRA	DF	
37553	ARRIZABALAGA ALEGRIA AINTZA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LIZARRA	DF	
33252	AZPITARTE REMIRO ARANZAZU	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LIZARRA	DF	
30681	BALERDI GARRAZA M. ANGELA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LIZARRA	DF	
30801	BERMEJO ITURGAIZ JOSE JAVIER	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LIZARRA	DF	
38125	CILLA RUIZ RAQUEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LIZARRA	DF	
30253	COLLIER CASTANERA PATRICIA LOUISA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LIZARRA	DF	
32620	CORRES SOTO YOANA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LIZARRA	PA	
34380	DIAZ PINILLOS MONICA	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	LIZARRA	DF	
37164	DIEZ RIPA IÑIGO	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		LIZARRA	PA	
38415	EHEVERRIA GORRIA CLARA ISABEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LIZARRA	DF	
31823	ETXARRI GARCIA IMANOL	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	LIZARRA	DF
36512	GARCIA DIAZ DE CERIO MARIA ARANZAZU	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		LIZARRA	DF	
36549	GARTZIA GAZOLATZ ANGEL MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LIZARRA	DF	
34111	GONZALEZ RODRIGUEZ PILAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		LIZARRA	DF	
38979	HUTSIK	T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	LIZARRA		
36451	LEZA LANDER ANA ISABEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LIZARRA	DF	
33099	LOPEZ DE CIORDIA RUIZ DE GORDOA AMAYA	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			LIZARRA		

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
30288	LOPEZ NARRICA SILVIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LIZARRA	DF
35022	MARTIN MARTIN VICTOR .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		LIZARRA	DF
37094	MUÑOZ LOYOLA MARIA VICTORIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		LIZARRA	DF
35146	MUÑOZ ALVAREZ ANE .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	LIZARRA	PA
37395	OJER ARZA ROSA MARIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LIZARRA	DF
32767	OSABA OLABERRI MARIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		LIZARRA	DF
33647	PAGOLA GARCIA FERNANDO .....	2	F	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LIZARRA	DF
38360	PUY CRESPO IZARO .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	LIZARRA	DF
34936	RIVEIRO TASSIAS GLORIA MARIA .....	2	F	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		LIZARRA	DF
32154	RUIZ DE ERENCHUN LIZARRAGA MAITE .....	2	F	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	LIZARRA	DF
38170	SANZ BUENO MARIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LIZARRA	DF
31867	SANZ CORDERO DANIEL .....	2	F	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	LIZARRA	DF
34650	URRA LEZAU M. JESUS .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LIZARRA	DF
38481	VALENCIA ASTRAIN MIREN ITSASO .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	LIZARRA	DF
36548	VALENCIA GARCIA ENCARNACION .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LIZARRA	DF
31900	VELAZ RITUERTO EMILIA .....	2	F	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	LIZARRA	DF
31793	VILLAR ACEDO MARIA ARANZAZU .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LIZARRA	DF
37327	ZABALZA HERMOSO DE MENDOZA ROSARIO .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
<b>IKASTETXE BATERATU POLITEKNIKOA - LIZARRA</b>								
35435	ABADIA CENOZ GUILLERMO .....	2	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SISTEMA ETA APLIKAZIO INFORMATIKOAK	LIZARRA	DF
33433	AGUIRRE SANTOLAYA OLGA .....	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		LIZARRA	DF
36058	ASARTA AMESCOA MARIA JESUS .....	F	D	ETXEZAINA			LIZARRA	
36309	ASENSIO SOTA MARIA DEL PILAR .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		LIZARRA	DF
30644	AZPILICUETA ARRONIZ MARTIN JOSE .....	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	EKIPO ELEKTRONIKOAK		LIZARRA	DF
31970	BEA SANCHEZ JORGE FRANCISCO .....	2	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	LIZARRA	DF
38755	CADARSO MARTINEZ JUDIT .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOAK		LIZARRA	DF
30926	CALVO PASTOR JOSE IGNACIO .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA		LIZARRA	DF
35460	DIAZ MARTINEZ ANTONIO .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		LIZARRA	DF
34532	DIAZ MENDOZA JUAN CARLOS .....	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		LIZARRA	DF
30435	DOMINGUEZ EQUIZA FRANCISCO JAVIER .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		LIZARRA	DF
36823	ERDOZAIN ECHAVARRI JOSE RAMON .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA, ZEREGINAK IKASTEKO IKASGELETAN		LIZARRA	DF
37002	FIGUEROA GAITON BEATRIZ .....	F	D	ETXEZAINA			LIZARRA	
34446	GABAS AZNAREZ TERESA DE JESUS .....	2	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	LIZARRA	DF
33202	GALE URRA JAVIER LUIS .....	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		LIZARRA	DF
30065	GARCIA RIO MARIA PILAR .....	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK		LIZARRA	DF
31815	GARCIA-EULATE GARCIA-EULATE LUIS JAVIER .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTRONIKOAK		LIZARRA	DF
36733	GOMEZ ARRIOLA JAVIER .....	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		LIZARRA	DF
31918	GOÑI ARRIETA MARIA VICTORIA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA		LIZARRA	DF
38858	GOÑI BERISA OSCAR .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		LIZARRA	DF
38642	GOÑI GARDE OLGA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA	LIZARRA	DF
32114	HITA MAEZTU MARIA PAZ .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		LIZARRA	DF
36259	HUARTE RODRIGUEZ DANIEL .....	2	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK	LIZARRA	DF
39029	HUTSIK .....	F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			LIZARRA	
34646	HUTSIK .....	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			LIZARRA	
30636	ITURGAIZ GUERRERO MARIA DEL CAMINO .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA		LIZARRA	DF
34154	LACALLE ANTONANA MARIA JESUS .....	F	C	ADMINISTRARIA			LIZARRA	
32547	LAITA APOSTUA JESUS MARIA .....	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		LIZARRA	DF
31939	LOS ARCOS GARCIA LOURDES .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA		LIZARRA	DF
33866	MARTINEZ MARTINEZ VANESA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA		LIZARRA	DF
36688	MONTON FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	OSASUN PROZESUAK		LIZARRA	DF
35407	MUNSURI FERNANDEZ RAMON .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	LIZARRA	DF
36694	MURUGARREN GARRAZA MARIA FATIMA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		LIZARRA	DF
30778	TORTOSA LOPEZ ALBA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA		LIZARRA	PR
34654	URRA OTERMIN FERMIN .....	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZIOA		LIZARRA	DF
37960	VEGA OSES MARIA ASUNCION .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		LIZARRA	DF
36756	VILLANUEVA ERDOZAIN MIKEL .....	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SISTEMA ETA APLIKAZIO INFORMATIKOAK		LIZARRA	DF
<b>TIERRA ESTELLA DBH INSTITUTUA - LIZARRA</b>								
36209	ALFONSO GASPAS MAITE .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	LIZARRA	DF
36605	ALONSO RUIZ MARIA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		LIZARRA	PR
36679	ARMENDARIZ MORO MIRIAN JUDIT .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	LIZARRA	DF
35633	ARRONIZ ANSORENA M.PUY .....	F	C	ADMINISTRARIA		EC1	LIZARRA	
35187	BARBARIN PEREZ DE VIÑASPRE MAIDER .....	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			LIZARRA	
34210	BIESCAS BINTANEL ESTER .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		LIZARRA	DF
39331	CABALLERO HERREROS ROMUALDO .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		LIZARRA	PR
30918	CALVO ERASO MARIA CARMEN .....	F	C	ADMINISTRARIA			LIZARRA	
30936	CAMPON DE LUIS MERCEDES .....	F	C	ADMINISTRARIA			LIZARRA	
38670	CATALAN FIGUERAS CARMEN .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	LIZARRA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
31257	ECHALUCE AROSTEGUI MARIA ARRITXU	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	LIZARRA	DF
30841	ECHARTE OSINAGA MAIALEN	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EDOC	LIZARRA	DF
32054	ESKISABEL AZANZA ELISABETH	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EDOC	LIZARRA	LIZARRA	PR
2993	FELONES MORRAS JUANA MARIA	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			LIZARRA	
37889	FERNANDEZ ESPARZA MAITE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	LIZARRA	DF
34642	FERNANDEZ MARTINEZ MARIA ELENA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA		LIZARRA	DF
37951	FERNANDEZ ROMERO MARGARITA LEGARDA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		LIZARRA	DF
38829	FERNANDEZ SANTOLAYA M.ª ASUNCION	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		LIZARRA	DF
36326	GALDEANO ECHEVERRIA ESTIBALIZ	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	LIZARRA	DF
38805	GARCIA JIMENEZ EDUARDO	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	LIZARRA	DF
36604	GARCIA OSCOZ MARGARITA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		LIZARRA	DF
38537	GARCIA PIEROLA JOSE IGNACIO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		LIZARRA	DF
32894	GARCIA RODRIGUEZ ROSA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		LIZARRA	PA
38710	GARCIARENA BABACE LORENA	3	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	LIZARRA
38004	GOMEZ VALDEMORO ANA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		LIZARRA	PR
30177	GONZALEZ RUIZ DE LARRAMENDI ANE	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	LIZARRA
33218	GOÑI ALECHA ALICIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		LIZARRA	DF
34516	GOÑI LABAT OLGA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		LIZARRA	DF
38697	HERNAN MENDIBE ION	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	LIZARRA
30234	HERNANDEZ ECHARRREN DANIEL	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	LIZARRA
38865	HUARTE TOHANE NEKANE	3	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	LIZARRA
38940	HUTSIK	F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			LIZARRA	
36199	IABEN SOLTXAGA IOSEBA XABIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	LIZARRA	DF
30995	ICHASO ASTIZ ANDREA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	LIZARRA	PR
34568	INDART FERNANDEZ AITOR	F	D	ETXEZAINA			LIZARRA	
32451	ISABA ARAMENDIA CARLOS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		LIZARRA	DF
32150	IÑIGO BERISA JULIO DE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	LIZARRA	DF
38861	IÑIGO OLONDRIZ GARIKOITZ	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	LIZARRA
32592	LARRAGUETA AZCONA MARIA LOURDES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		LIZARRA	DF
32910	LARRAÑAGA GARAIONDO NOEMI	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	LIZARRA	DF
35363	LERIN SARALEGUI MARIA TERESA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		LIZARRA	DF
36318	LEZA ROA MARIA FRANCISCA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		LIZARRA	DF
37710	LOPEZ DE MURILLAS HERREROS MARIA TERESA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA		LIZARRA	DF
38832	LOPEZ GALAN JOSE MANUEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		LIZARRA	DF
38797	LOPEZ SAN JOAQUIN JUAN CARLOS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		LIZARRA	DF
37845	MARIN GARCIA SILVIA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	LIZARRA	DF
32585	MARTINEZ DE AZAGRA MORALES MARIA DOLORES	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	LIZARRA	DF
30003	MARTINEZ LAS HERAS BEGOÑA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA	EDOC	LIZARRA	DF
31894	MAULEON EZKUTARI MARIA SAGRARIO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	LIZARRA	DF
35336	MAÑERU SANZ DE GALDEANO MARIA ROSARIO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	LIZARRA	DF
33635	MODUGA MONTOYA ELENA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC	LIZARRA	DF
32774	MOLER CUIRAL MARIA MERCEDES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		LIZARRA	DF
33280	MONTES VERAMENDI MARIA ISABEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		LIZARRA	DF
32909	MORENO VIDORRETA EDUARDO	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	LIZARRA	DF
35057	OBANOS GARCIA DE GALDEANO MARIA CRISTINA	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			LIZARRA	
38533	OSÉS URRICELQUI MARIA MERCEDES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		LIZARRA	DF
32634	OZAETA ZUÑIGA IKER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	LIZARRA	PR
31958	OZCARIZ ARCONADA ANA ISABEL	F	D	ETXEZAINA			LIZARRA	
32559	PEREZ BARBACHANO RAQUEL	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	LIZARRA	DF
33814	PEREZ ZURBANO MARIA JESUS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		LIZARRA	DF
33831	PINILLOS ECHEVERRIA CRISTINA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		LIZARRA	DF
38649	PRIMICIA OLID AINARA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	LIZARRA	DF
39327	PUERTAS ORTIZ JIMENA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	LIZARRA	DF
30591	QUINTANILLA GONZALEZ ALICIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		LIZARRA	DF
39239	RAMIREZ ELIZONDO MARIA CARMEN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		LIZARRA	PR
35334	RAMIRO SALINAS FELISA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		LIZARRA	DF
36210	RODRIGUEZ GOMEZ MARIA DOLORES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		LIZARRA	DF
34064	ROMERO MARZO EMILIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		LIZARRA	DF
36520	ROS NESTARES FELISA AMAYA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		LIZARRA	DF
35524	ROS ZUASTI ANTONIO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		LIZARRA	DF
35340	ROYO ABENIA ALBERTO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		LIZARRA	DF
38740	RUIZ PEREZ RICARDO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		LIZARRA	DF
38759	RUIZ QUEMADA DIEGO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		LIZARRA	DF
33059	SALINAS CANCEL M. YOLANDA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		LIZARRA	DF
36960	SAN JOSE MURO MARIA DOLORES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		LIZARRA	DF
38891	SAN MARTIN NICOLAS MARISOL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		LIZARRA	PR
38799	SANCHEZ ARBIZU ANA ESTHER	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	LIZARRA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
36585 SANCHEZ GONZALEZ NEREA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		LIZARRA	DF
32473 SANCHEZ INDA NAIARA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	IBILTARIA	DF
38596 SANTAMARIA SANTOS M.ª ROSA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		LIZARRA	DF
33936 SOLCHAGA CARIDAD MARGARITA LOURD		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		LIZARRA	DF
31291 SORONDO MUÑOZ LAURA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	LIZARRA	DF
38729 UZQUEDA GARDE MAITE		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		LIZARRA	DF
30720 VERGARA ECHARRI FRANCISCO JAVIER		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		LIZARRA	DF
38633 VILLAHOZ CANA ESTHER	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		LIZARRA	DF
<b>LANDAGAIN IKASTETXE PUBLIKOA - ETXALAR</b>								
30136 ABUIN PARDAL OIHANA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC	ETXALAR	PR
30229 ALZUGUREN SANZBERRO MARIA JUNCAL	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ETXALAR	DF
33726 BEREAU SEIN IDOIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ETXALAR	DF
32928 ETXEBESTE HILINGER RUTH		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	ETXALAR	DF
35137 GOYENECHÉ GOÑI AINARA		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	ETXALAR	PA
32056 MUGICA VICUÑA AITZIBER		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ETXALAR	DF
31385 OLLOQUIEGUI EGAÑA M. AINTZANE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ETXALAR	DF
37569 RIBERA ENETERREAGA MARIA TERESA	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ETXALAR	DF
<b>SAN DONATO IKASTETXE PUBLIKOA - ETXARRI ARANATZ</b>								
36493 AGUERRE REPARAZ SUSANA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ETXARRI ARANATZ	DF
34930 AGUIRRE ITURRIAGA IERA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ETXARRI ARANATZ	PA
36470 ARREGUI URIBE MARIA CONCEPCION		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ETXARRI ARANATZ	DF
38264 ASENSIO IGOA MARIA LORETO		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ETXARRI ARANATZ	DF
34625 BAQUEDANO SADABA ROSA M.ª	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ETXARRI ARANATZ	DF
30239 GOROSPE EZKURRA JESSICA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ETXARRI ARANATZ	DF
30376 GOÑI IRAURGUI AGURTZANE		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ETXARRI ARANATZ	PA
32115 HORCADA GOÑI FELIPE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ETXARRI ARANATZ	DF
37540 IRIGOYEN GOICOECHEA MARIA GEMMA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ETXARRI ARANATZ	DF
37380 ITURRIOZ LAUZIRIKA IMANOL		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ETXARRI ARANATZ	DF
37274 LOPETEGUI OLASAGARRE ANA BELLA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ETXARRI ARANATZ	DF
32772 LOPEZ COLINA M. CONCEPCION		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IBILTARIA	DF
33904 MINTEGUI MAZORRIAGA AMAIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ETXARRI ARANATZ	DF
32137 SANCHEZ ELIZONDO MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ETXARRI ARANATZ	DF
32476 SANTANO ZABALA JUAN PABLO		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ETXARRI ARANATZ	DF
37365 URDANGARIN IRIARTE OIHANA		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	ETXARRI ARANATZ	DF
<b>DOÑA ALVARA ALVAREZ IKASTETXE PUBLIKOA - FALTZES</b>								
37345 ARMENDARIZ ALLO ANA MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		FALTZES	DF
31117 CORTES ITARTE MARIA JOSE	5	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		FALTZES	DF
31515 GARDE ESPARZA ISABEL	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
38069 HUTSIK		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			FALTZES	
38392 LASA OTAMENDI NEREA		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	FALTZES	DF
34449 MARCO BERRUERO EDURNE		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		FALTZES	PA
38622 MARTIN GOMEZ ANA ROSA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		FALTZES	DF
30970 MARTINEZ ESCUCHURI MARIA PILAR	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		FALTZES	PR
37525 PEREZ MONEO MARIA LOURDES		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		FALTZES	DF
33051 RODRIGUEZ LURE BLANCA ESTHER		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		FALTZES	DF
35301 RUIZ NAVASCUES DAVID		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		FALTZES	DF
32884 RUIZ NAVASCUES MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		FALTZES	PA
38077 SANCHEZ BLANCO SILVIA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		FALTZES	DF
34520 TAINTA AUSEJO GLORIA MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		FALTZES	DF
38724 TORRON VARELA SANDRA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		FALTZES	DF
<b>NUUESTRA SEÑORA DE UJUE IKASTETXE PUBLIKOA - FIGAROL</b>								
33414 ALCALDE MENDIVIL JOSE BENITO		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		FIGAROL	PA
30796 PIQUER LAPUERTA EDUARDO		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		FIGAROL	DF
<b>JUAN DE PALAFOX IKASTETXE PUBLIKOA - FITERO</b>								
34170 FORCADA GARIJO PRIMITIVO		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		FITERO	DF
36434 JIMENEZ GRACIA MARIA SOLEDAD		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		FITERO	DF
38176 POZA BARRERA SUSANA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		FITERO	DF
<b>VIRGEN DEL ROSARIO IKASTETXE PUBLIKOA - FONTELLAS</b>								
31641 FRANCO ANGUSTO JESUS MANUEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		FONTELLAS	DF
32916 MONCAYOLA CHIQUIRRIN ANA MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		FONTELLAS	DF
<b>ELIAS TERES IKASTETXE PUBLIKOA - FUNES</b>								
35015 ARNEADO DIAZ EDURNE		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		FUNES	PA
30944 ARRONDO CATALAN SARA		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		FUNES	PA
34293 BOLEAS OSES MARIA TERESA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		FUNES	DF
33022 CIRAUQUI CONESA AMAYA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		FUNES	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
31794 GONZALEZ GONZALEZ ENRIQUE EDUARDO .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		FUNES	DF
38072 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			FUNES	
30273 IRIGARAY CASAS SARA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IBILTARIA	DF
35294 LANDA BONETA MARIA BEGOÑA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		FUNES	DF
31437 LOPEZ-VAILO ZABAL MONTERRAT .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		FUNES	DF
38078 MARTIN NUÑEZ CONSOLACION .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		FUNES	DF
34563 MARTINEZ ANTON MARIA FRANCISCA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		FUNES	DF
30033 MURUGARREN CATALAN M.ª JESUS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		FUNES	PA
38234 ORDUÑA MARTINEZ ROSARIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		FUNES	DF
32863 OSES ZABAL JESUS MIGUEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		FUNES	DF
38351 PALACIN MARTICORENA ALICIA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
38085 SANZ MOYA SUSANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		FUNES	DF
<b>SANTOS JUSTO Y PASTOR IKASTETXE PUBLIKOA - FUSTIÑANA</b>								
30032 AGORRETA ARRIAZU MARIA ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		FUSTIÑANA	DF
35295 ARANCON DEL PINO MARIA PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		FUSTIÑANA	DF
38220 ARRONDO ARRONDO MARIA JUANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		FUSTIÑANA	DF
33923 CASTILLO AZNAR CLARA ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		FUSTIÑANA	PA
37029 GUERRA DEL SOL EVA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		FUSTIÑANA	DF
38990 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			FUSTIÑANA	
37488 LAPAZA JIMENEZ MARIA CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		FUSTIÑANA	DF
38165 MORENO SAENZ MONICA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IBILTARIA	DF
34445 PRADILLA REDRADO VERONICA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		FUSTIÑANA	DF
32771 ROBLES LIBEDINSKY VIOLETA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	PA
30608 SALINAS ALONSO GONZALO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		FUSTIÑANA	DF
38404 VALIENTE TERUEL OSCAR MANUEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
38461 ZUECO GARCIA CRISPINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		FUSTIÑANA	DF
<b>NUESTRA SEÑORA DE ORREAGA IKASTETXE PUBLIKOA - GARRALDA</b>								
32167 BERGARA INDIANO IRANTZU .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IBILTARIA	DF
38285 GOITISOLO GORRIZ OLATZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	GARRALDA	DF
31964 GORRIZ GONZALEZ FRANCISCO .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IBILTARIA	DF
37557 IRIARTE LANZ MARIA ARANTZAZU .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	GARRALDA	DF
33651 LANAS ARBELOA ANA CRISTINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	GARRALDA	DF
31858 LATASA OTEIZA ZAIRA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	IBILTARIA	DF
37039 OLLO ALMANDOZ JON .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IBILTARIA	PA
30173 PEÑA ESTIVARIZ AMAYA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	GARRALDA	DF
<b>DBH INSTITUTUA - GARRALDA</b>								
38684 BARBER NARVAIZ NOELIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	GARRALDA	DF
37631 ECHARRI RUIZ MIGUEL JAVIER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	GARRALDA	DF
37950 GONZALEZ ZAPPE EVA MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	GARRALDA	DF
37463 HUTSIK .....		T	D	ETXEZAINA			GARRALDA	
34118 MENDIA ORRADRE MIREN AINHOA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	NATUR ZIENTZIAK	EDOC	GARRALDA	DF
38701 RAZQUIN OLAZARAN AINHOA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	GARRALDA	DF
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - GARTZAIN</b>								
30064 AISA LUSAR CARLOS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	GARTZAIN	DF
<b>ANDRES NARBARTE IKASTETXE PUBLIKOA - GOIZUETA</b>								
35160 ALSUA ESCUDERO MARIA TERESA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	GOIZUETA	DF
36799 APECECHEA LUJAMBIO MAITANE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	GOIZUETA	DF
36388 ELICEGUI NARVARTE EVA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	GOIZUETA	DF
32578 LECUONA LUJANBIO OLAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	GOIZUETA	DF
37123 ZABALETA IRAIZOZ LAIDA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	GOIZUETA	PA
<b> VIRGEN BLANCA IKASTETXE PUBLIKOA - UHARTE</b>								
38477 AGUILERA VILLALOBOS PATRICIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE	DF
32360 AMATRIAIN OLIVARES NEREA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		UHARTE	DF
33527 ARBURUA ARBURUA MIKEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE	DF
34056 ARRESE SAMPER BLANCA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE	DF
37264 ARRIETA SANTIAGO IDOIA ESTHER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE	DF
38281 BARBARIN ARANA AURKENE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE	DF
35169 BARTUREN BARROSO MARIA BEGOÑA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE	DF
37322 BERTOL MORENO ZAIDA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		UHARTE	DF
34950 BEZUNARTEA MAEZTU BEGOÑA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		UHARTE	DF
38132 BRUN ZABALZA IZASKUN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE	DF
33452 CALVO JIMENEZ JULIAN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE	DF
33570 ECHEVERRIA MURGUIONDO BEATRIZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE	DF
36416 ELIA VALLEJO ANA CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	IBILTARIA	DF
32596 ESAIN LAZCANO MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	UHARTE	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
34093	ESPARZA SANCHEZ ROCIO .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		UHARTE	PA
37303	GARZARON LIZASO EDURNE .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE	DF
37265	GOIKOETXEA AZPIROZ MAIDER .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE	DF
32746	GRANDE FERNANDEZ OSCAR .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		UHARTE	PA
38062	HUTSIK .....	T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	UHARTE	
37295	IRAETA URIBEETXEBERRIA INTZA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	UHARTE	PA
36369	JIMENEZ COLAS VIRGINIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE	DF
36557	JUANBELZ UGALDE ARANTZAZU .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE	DF
33840	LARRAZA CELAYA AITZIBER .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE	PA
34074	LEGAZ IRIBARREN AMAYA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		UHARTE	PA
37139	LEOZ HERMOSO-MENDOZA MARIA ELENA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE	DF
31077	LIZARRAGA AGUNDEZ IRIS .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	UHARTE	PA
32789	LOPEZ JIMENEZ MARIA MERCEDES .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		UHARTE	DF
33194	MENDIORIZ DE VICENTE OLGA MARIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		UHARTE	DF
34317	MINA GOÑI CRISTINA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		UHARTE	PA
33270	MONTEANO SORBET M. CONCEPCION .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		UHARTE	DF
37288	MONTES CALVO ARACELI .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE	DF
30344	MONTOYA DE ANTONIO ESTHER .....	2	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	UHARTE	
31730	MOYA MARTINEZ ALMUDENA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		UHARTE	DF
34648	MUTUBERRIA IRAIZOZ BEATRIZ .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE	DF
38491	NAVARRO OSOZ AINHOA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	UHARTE	DF
31352	OLORIZ GOÑI ADRIANA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA
30051	ORRADRE GARAYOA MARIA CELINA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE	DF
34156	OSTIZ ESAIN NEREA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	UHARTE	DF
33644	PASCUAL SAENZ ANA MARIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE	DF
36498	PASQUEL AYECHU MARIA DEL MAR .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE	DF
33347	PATERNAIN VILLANUEVA ALICIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		UHARTE	PA
33924	RECALDE IZCUE TERESA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	UHARTE	DF
30691	ROSADO MARTIN SOFIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		UHARTE	DF
31824	SANCHEZ SANCHEZ AMAIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE	PR
30350	SERGIO AGUILERA MAITE .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE	DF
30147	SOLADANA GUIBERT ANA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		UHARTE
36485	URZAIZ MURUGARREN MARIA TERESA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE	DF
37131	VILLANUEVA VILLANUEVA MAIALEN .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	UHARTE	DF
35123	ZABALZA MONTALBO ANA ISABEL .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	UHARTE	DF
<b>BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - UHARTE</b>								
33211	AYENSA GARRIDO JESUS MARIA .....	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZIOA		UHARTE	DF
36755	AYENSA GARRIDO MARIA ARANZAZU .....	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SISTEMA ETA APLIKAZIO INFORMATIKOAK		UHARTE	DF
36653	BENZAL DE HARO ANTONIO .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		UHARTE	DF
30987	CASAS LAMBERTO MARIA ANTONIA .....	F	C	ADMINISTRARIA			UHARTE	
37620	ESTEBAN RODERO TERESA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA	UHARTE	DF
38818	ETXEBERRIA ZARAUTZ ANA BEATRIZ .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		UHARTE	DF
38727	EZQUER CALVO LAURA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		UHARTE	DF
37754	FERNANDEZ LORENTE MARIA ESTHER .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		UHARTE	DF
36721	FERNANDEZ MONTOYA ALBERTO .....	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		UHARTE	DF
30658	FERRERA ARANA ROSARIO MARIA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		UHARTE	DF
31178	GOROSABEL OJINAGA XABIER .....	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SUKALDARITZA ETA PASTELGINTZA		UHARTE	DF
32049	GUEMBE ORTIZ CARLOS .....	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		UHARTE	DF
38964	HUTSIK .....	F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			IBILTARIA	
30408	HUTSIK .....	T	D	ZERBITZU OROKORRAK			UHARTE	
32661	ITURRARTE ALDUNCIN LUIS JAVIER .....	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		UHARTE	DF
32828	LORA JAUN SARAS JUAN ANTONIO .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		UHARTE	DF
36249	MENDIBURU MUGICA JOSEBA KOLDO .....	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SOLDADURA		UHARTE	DF
32431	OROZ BAZTAN JORGE .....	F	D	ETXEZAINA			UHARTE	
36715	PASCUAL REMIREZ DAVID .....	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		UHARTE	DF
30563	QUINTANA FUENTES MANUEL CARLOS .....	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SUKALDARITZA ETA PASTELGINTZA		UHARTE	DF
33491	RUIZ CIRIZA BELEN .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		UHARTE	DF
36727	SAN MIGUEL MINDEGUJA ALBERTO .....	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		UHARTE	DF
30875	SANCHEZ VICENTE CARLOS JAVIER .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA	UHARTE	DF
38747	SANTOS TOUZA CIBRAN .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		UHARTE	DF
34186	SANZ REDIN CARLOS .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		UHARTE	PR
32410	ZABALEGUI MERINO NATALIA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		UHARTE	DF
<b>IKASTETXE PUBLIKOIA - IGANTZI</b>								
36537	BURLADA ECHEVESTE AGUSTIN .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IBILTARIA	DF
32419	IBARRA DELGADO IOSUNE .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IGANTZI	DF
32297	IRIGROYEN ECHEVESTE ANA JOSE .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IGANTZI	DF



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
30609 LARRETXEIA IBARGUREN ASIER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IGANTZI	DF
34624 LARZABAL ANCHORDOQUI LOURDES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IGANTZI	DF
31330 ORTEGA URRUTIA JOSE ANTONIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IGANTZI	DF
34750 ZELESTINO MUÑIZ MIKEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IGANTZI	DF
<b>ENERGIA BERRIZTAGARRIEN GOI MAILAKO IKASTETXE BATERATUA - IMARKOAIN</b>								
30668 BAIGORRI LOPEZ JAVIER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	SISTEMA ENERGETIKOEN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		IMARKOAIN	DF
36382 CLEMENTE FERRER ELVIRA .....		F	D	ETXEZAINA			IMARKOAIN	
32005 GONZALEZ PRADA MARIA JESUS .....		F	C	ADMINISTRARIA			IMARKOAIN	
37669 GONZALEZ RIPA RODOLFO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		IMARKOAIN	DF
36289 IBARRA MURILLO MARTIN .....	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		IMARKOAIN	DF
37933 INAGA MARTINEZ LUIS DAVID .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ENERGETIKOEN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		IMARKOAIN	DF
34693 LECUMBERRI NAVASCUES MARIA ANGELES .....	2	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		IMARKOAIN	DF
37934 LOPEZ BOROBIA SANTIAGO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ENERGETIKOEN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		IMARKOAIN	DF
37436 MONTILLA LARRIQUETA JAIME .....		F	D	ETXEZAINA			IMARKOAIN	
36707 ORUS MARCA LUIS MANUEL .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZIOA		IMARKOAIN	DF
34362 SARASA MUSQUIZ MIGUEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK		IMARKOAIN	DF
36720 URABAYEN IJURCO LUIS FERNANDO .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		IMARKOAIN	DF
36708 YERRO LARRAURI CARLOS MANUEL .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZIOA		IMARKOAIN	DF
<b>IKASTETXE PUBLIKOAK - IRURITA (BAZTAN)</b>								
31790 FERNANDEZ MARITXALAR ENEKO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRURITA	DF
34671 GARMENDIA TAPIA MARIA JOSUNE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRURITA	DF
33714 IRIGOIEN ARRETXEIA YOLANDA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRURITA	DF
37378 IRIGOYEN ARRECHEA FRANCISCO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRURITA	DF
33795 PEREZ AZCONA ANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRURITA	PA
30667 SOBRINO LOPEZ MIREN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRURITA	PA
31978 ZEBERIO ERRANDONEA MARIA CONCEPCION .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRURITA	DF
34234 ZUDAIRE AJONA MIREN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRURITA	DF
<b>ATAKAONDOA IKASTETXE PUBLIKOAK - IRURTZUN</b>								
32552 AGUIRRE ELORRIAGA AMAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRURTZUN	DF
31846 ARMENDARIZ IRIGOYEN CESAR .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	IRURTZUN	DF
36460 AYARRA VILLAVERDE ALEJANDRA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRURTZUN	DF
33821 BERAATEGUI CARTAGENA AITZIBER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRURTZUN	PA
37222 CASANOVA TALAVERA MARTA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRURTZUN	DF
38293 CIGANDA OLANO JOANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRURTZUN	DF
30661 DAVILA CASTUERA MARIA CONSUELO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRURTZUN	DF
30182 DONAT MAS ESTHER .....	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		IRURTZUN	DF
30246 ETXARRI BERAZA ANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRURTZUN	DF
37336 GALARZA BEUNZA AROA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRURTZUN	PA
37267 GARTZIA ARREGI ZIGOR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRURTZUN	DF
30743 GOIKOETXEA ESKUDERO IZARO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRURTZUN	PA
36553 GOIKOETXEA ESKUDERO LEIRE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IRURTZUN	PA
37353 GULINA VELASCO OIHANE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	IRURTZUN	PA
37159 GURREA GONZALEZ YOLANDA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRURTZUN	DF
34189 HERNANDORENA LARGO LIDE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRURTZUN	PA
34453 IDOATE DE CARLOS VIRGINIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRURTZUN	DF
32311 IRIARTE ARTOLA BEGOÑA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRURTZUN	DF
36615 IRURTIA OLANO MIGUEL MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRURTZUN	DF
33686 IRURTZUN ARTOLA IDOIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRURTZUN	PA
35087 IZNAOLA GOMEZ MANUEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRURTZUN	DF
34468 LARRUSCAIN MANTEROLA MARIA LOURDES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRURTZUN	DF
30036 LOPEZ IGLESIAS AMAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRURTZUN	DF
35195 LOPEZ URMENETA MARIA EUGENIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRURTZUN	DF
32486 LOYARTE NARVARTE ARANTXA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRURTZUN	DF
37558 MARIÑELARENA OIZ MARIA TERESA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRURTZUN	DF
38332 MARTIN MIGUEL MARIA LUISA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRURTZUN	DF
38604 MAZKIARAN ZELAIA MARTA MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	IRURTZUN	DF
38310 NAZAR VICENTE AINARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRURTZUN	DF
31781 OYAGA MUNARRIZ EDURNE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRURTZUN	DF
32499 PLAZA SANCHEZ IONE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRURTZUN	DF
38154 RAZQUIN MUNDIÑANO LEIRE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRURTZUN	DF
38153 RAZQUIN YABAR MAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRURTZUN	DF
34289 REPARAZ RAZQUIN ANA ELENA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRURTZUN	DF
35275 ROSCO ALONSO INES MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRURTZUN	DF
35282 SAGASTIBELTZA IREGI UNAI .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRURTZUN	DF
34188 SANTAMARIA CRUZADO LEIRE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IRURTZUN	PA

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
33787 SANTAMARIA VELASCO ANE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRURTZUN	PA
31903 SANTESTEBAN EUGUI NEREA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IRURTZUN	DF
31026 SARASOLA SANCHEZ MIREN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRURTZUN	PA
30121 TORRECILLA SAINZ ASUNCION .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRURTZUN	DF
38868 UGALDE INURRITA ENEKO .....	2	F	A	BIGARRREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	IRURTZUN	DF
33152 URKIOLA JIMENEZ DE VICUÑA ANE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC	IRURTZUN	PA
31714 URTASUN MARIÑELARENA AINARA .....	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRURTZUN	PR
38685 VENTURA-OZEIZA VIDAL MARIA PILAR .....		F	A	BIGARRREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	IRURTZUN	DF
37454 ZABALA IJURKO M.ª ISABEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRURTZUN	
35027 ZUBIETA IRAÑETA MIREN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRURTZUN	DF
<b>PULUNPA IKASTETXE PUBLIKOA - ITUREN</b>								
38372 ARBURUA LUCAMBIO JON KOLDO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ITUREN	DF
31776 ARRIOLA CAPDEQUI HARITZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IBILTARIA	PR
34172 DIEZ ARAMBURU ARANTZA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	ITUREN	DF
34460 ERASO ARREGI KRISTINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ITUREN	DF
30854 ETXEBESTE HILINGER RAMON .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ITUREN	PA
35258 GEREKA ZELAIA MIKEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IBILTARIA	DF
33964 MENDIBURU ALBERDI ARANTXA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ITUREN	PA
36473 OTXANDORENA JUANENA ANA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ITUREN	DF
32336 VERTIZ TELLECHEA IZASKUN .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ITUREN	DF
<b>ARRANO BELTZA IKASTETXE PUBLIKOA - ITURMENDI</b>								
38265 ALDAIA GAZTELU EIDER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ITURMENDI	DF
36883 RAYO BARANDIARAN XABIER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	ITURMENDI	PA
38149 ZUBIRIA ALDAZ AMAIA .....	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ITURMENDI	DF
<b>OIHANZABAL IKASTETXE PUBLIKOA - JAUNTSARATS</b>								
34531 AGIRRE ZESTAU JUAN CARLOS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	JAUNTSARATS	DF
34777 CARPINTERO NAVARRO MAGDALENA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	JAUNTSARATS	DF
36855 MATEORENA ALVAREZ KEPA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	JAUNTSARATS	DF
33413 OLANO ZABALETA AMAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	JAUNTSARATS	PA
34673 OYARZUN OSACAR AMAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	JAUNTSARATS	PA
37285 SANTXO GASKUE GOIZARGI .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	JAUNTSARATS	DF
37296 URRRA BLANCO OHIANE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	JAUNTSARATS	PA
30862 ZAMARGULEA OQUIÑENA XABIER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	JAUNTSARATS	PA
<b>LAKUNTZAKO HERRI ESKOLA IKASTETXE PUBLIKOA - LAKUNTZA</b>								
37343 ANTIA CASIMIRO IXONE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	LAKUNTZA	PA
34163 BARANDALLA GOÑI AINHOA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LAKUNTZA	DF
30115 Galfarsoro Crespo Itsasne .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC	IBILTARIA	PR
38274 GAMBOA DE MIGUEL ITSASO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LAKUNTZA	DF
35213 GOICOECHEA POZUETA AINHOA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	LAKUNTZA	PA
38145 GOÑI GOÑI LEONOR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LAKUNTZA	DF
30081 GUINEA MUNDIÑANO MAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LAKUNTZA	DF
32477 IRURETAGOiena ALDABAL ANE MIREN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	LAKUNTZA	DF
30337 LEIZA FLORES AINTZANE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LAKUNTZA	DF
37147 MIGUEL LAPUENTE MIREN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	LAKUNTZA	PA
34426 PAZOS LAZCANO ITZIAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LAKUNTZA	PA
37366 RAZKIN IJURRA BLANCA ESTHER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LAKUNTZA	DF
32867 RAZQUIN OLMEDO IZAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LAKUNTZA	DF
31844 URBIZU RUIZ NEREA .....	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	LAKUNTZA	DF
35049 VILLANUEVA URABAYEN M. JESUS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LAKUNTZA	DF
<b>SAN MIGUEL DE LARRAGA IKASTETXE PUBLIKOA - LARRAGA</b>								
38196 AOS PEREZ DE OBANOS JESSICA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		LARRAGA	DF
33163 ARIZCUN IBAÑEZ BERTA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		LARRAGA	DF
38086 ARRULA ARBIZU SANDRA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LARRAGA	DF
34051 AZCONA IZU NATALIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LARRAGA	DF
32089 DE ESTEBAN GOÑI ARANZAZU .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		LARRAGA	DF
34250 ECHAVARRI BENGOCHEA IRANZU .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		LARRAGA	PA
38112 FLOREZ BUSTO MARIA INMACULADA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LARRAGA	DF
38956 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			LARRAGA	
30750 LERGA FUERTES AMAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IBILTARIA	DF
32496 LOPERENA ESLAVA MARIA LOURDES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IBILTARIA	DF
38189 LOPEZ DE DICASTILLO RUPEREZ NOELIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		LARRAGA	DF
32538 LUSARRETA ECHEVERRIA MAITE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	LARRAGA	DF
38162 MANCHADO MATEOS LAURA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LARRAGA	DF
33789 MAULEON PRIETO MARTA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
37313 MENDIA AZCONA MARIA PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LARRAGA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
34784 MURO RINCON LAURA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LARRAGA	DF
38419 PARAMOS GIL ROSA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA		LARRAGA	DF
32737 USTARIZ AROSTEGUI DANIEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LARRAGA	PA
33104 VIDARTE FERNANDEZ MARIA JESUS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		LARRAGA	DF
37487 YUSTA HERRADOR MARIA DEL PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LARRAGA	DF
<b>LARRAINTZARKO IKASTETXEA HH-LH IKASTETXE PUBLIKOA - LARRAINTZAR</b>								
30782 ALMANDOZ IRIGOIEN ELISA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LARRAINTZAR	PA
38260 BARBERENA IRIBARNEGARAY MARIA ICIAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LARRAINTZAR	DF
33663 COBOS SOLANO MAITE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA	EDOC	LARRAINTZAR	PA
34806 ECHEVERRIA BIURRARENA MARIA JESUS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LARRAINTZAR	DF
36475 ELIZALDE ARTOLA ROSARIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LARRAINTZAR	DF
37020 ETXABARREN GOÑI M. JESUS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA	EDOC	LARRAINTZAR	DF
31103 IRIBAR ANDUAGA M. AMPARO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LARRAINTZAR	DF
38151 IRURUETA MICHELENA BEATRIZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LARRAINTZAR	DF
36842 LIZARRIBAR ALTUNA LUIS ANGEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LARRAINTZAR	DF
30621 MAULEON PENA MARIA ARANTZATZU .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IBILTARIA	DF
38287 MUTUBERRIA LARRAYOZ ANA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LARRAINTZAR	DF
38355 SUESCUN LOPEZ CRISTINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IBILTARIA	DF
32402 ZULAIKA ARAKISTAIN OIER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LARRAINTZAR	DF
<b>DBH INSTITUTUA - LARRAINTZAR</b>								
37888 AGUIRRE LASA ESTIBALIZ .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	LARRAINTZAR	DF
38602 ARRUABARRENA NAVARRO YOLANDA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	LARRAINTZAR	DF
38009 CUELLAR ISO MARIA DE LAS CANDELAS .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	LARRAINTZAR	DF
36113 GAYARRE CONTIN ROSA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IBILTARIA	
36190 MACHINA GARCES CARLOS .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	LARRAINTZAR	DF
38548 MITXELENA IRAZOKI ENERITZ .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	LARRAINTZAR	DF
37821 MORENO TOBARUELA FCO. JAVIER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HEZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	LARRAINTZAR	DF
36655 OLAIZ GOÑI ANA MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	LARRAINTZAR	DF
33493 OLASKOAGA ALDAIA JAIONE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	NATUR ZIENTZIAK	EDOC	LARRAINTZAR	DF
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - LEGASA</b>								
32523 EGIA ERIZE ARRATE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEGASA	DF
38304 MEOQUI ITURRIA NEREA .....	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LEGASA	DF
38139 MUTUBERRIA RETEGUI AINARA .....	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEGASA	DF
<b>ERLETA IKASTETXE PUBLIKOA - LEITZA</b>								
34361 ALEGRIA REPARAZ ELIXABETE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LEITZA	PA
34220 ALFARO GONZALEZ MARIA CONCEPCION .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEITZA	DF
37120 AROTZENA ZUGARRAMURDI ENERITZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA	EDOC	LEITZA	DF
33522 AZPIROZ ALCOZ MIREN ARANTZA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LEITZA	DF
32291 AZPIROZ RECONDO AMAYA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEITZA	DF
31325 AZPIROZ SARALEGUI MARIA ARANTZAZU .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LEITZA	DF
36811 BELAUNZARAN BARNO AINHOA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LEITZA	DF
31948 BERAZA BENGOCHEA AIZEA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IBILTARIA	DF
32255 BONILLA AGUINAGA MARIA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA	EDOC	LEITZA	PR
38261 BULDAIN MARIEZCURRENA SANDRA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEITZA	DF
36857 CABALLERO ZUBELDIA MIREN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEITZA	DF
30049 ETXEBESTE ADURIZ ELAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HEZKUNTZA	EDOC	LEITZA	PR
38071 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	LEITZA	
33441 ILLARREGI ELBERDIN MIKEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEITZA	DF
32636 LASARTE BARAIBAR M. SAGRARIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEITZA	DF
32638 LASARTE LASARTE M. JESUS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LEITZA	DF
31039 LEKUONA LUJAMBIO ENEKO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	LEITZA	DF
33554 LIZARRAGA LAZCANO VICTORIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEITZA	DF
30140 OLANO ARRARAS MARIA MILAGROS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEITZA	DF
37293 OLAZABAL CABALLERO JAIONE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LEITZA	DF
32296 OSES ASTIAZARAN LEIRE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA	EDOC	LEITZA	PR
37261 SAENZ LAZCANO UXUE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LEITZA	DF
36788 SAGASTIBELZA JUANTORENA LIERNI .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEITZA	DF
30217 SAGASTIBELZA ZABALETA AINTZANE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LEITZA	PA
32503 SALAVERRIA LOYARTE MARIA ISABEL .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA	EDOC	LEITZA	DF
37370 SANTESTEBAN EUGUI AINARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEITZA	DF
38262 ZABALETA ALZURI SONIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEITZA	DF
<b>AMAZABAL BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - LEITZA</b>								
37701 ADAN PEREZ BEATRIZ .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	LEITZA	DF
32639 ALCALDE UNZU JOSU .....		F	D	ETXEZAINA		EB2	LEITZA	
38619 ALZA OSES MIREN JOSU .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA	EDOC	LEITZA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
36203	ARRATIBEL GALARZA JOSEBA IMANOL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	LEITZA	DF
38902	AZCONA MURUAMENDIARAZ IGNACIO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	LEITZA	DF
34838	BARRENETXEA PASCUAL SERGIO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	LEITZA	PR
38706	BERNAL GOICOECHEA GARBINE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	LEITZA	PR
37450	BIDARTE ANDUEZA ERNESTO	F	C	SUKALDARIA			LEITZA	
36307	CESTAU JUANTORENA PEDRO MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	LEITZA	DF
36204	DUCE ZUBILLAGA MIREN AGURTZANE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	LEITZA	DF
38866	ECEIZA LARRAÑAGA MIREN KOLDOBIKE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	LEITZA	PR
37964	ETXEBERRIA ZARAUTZ MIREN JASONE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	LEITZA	DF
37696	FUENTES MUGICA ANDER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	LEITZA	DF
36047	HUTSIK	T	D	ZERBITZU OROKORRAK			LEITZA	
32145	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			LEITZA	
31510	ILLARRAMENDI ISASI AINHOA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	LEITZA	DF
32455	IRIARTE VITORIA BLANCA ESTHER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	LEITZA	PR
30910	IZQUIERDO JIMENEZ FERNANDO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	LEITZA	DF
35716	JIMENEZ FERNANDEZ ANA ISABEL	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	LEITZA	
30181	JURIO GOÑI AITZIBER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	LEITZA	PA
31827	LARRALDE ECHARTE BEGOÑA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	LEITZA	DF
32212	LARREA URTASUN MAITE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	LEITZA	DF
36296	LIZARRAGA LAZCANO MARIA ANGELES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC	LEITZA	DF
30729	MARTINEZ ASTIBIA MAIALEN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	LEITZA	PR
32315	OCHANDORENA GRACENA IZASKUN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	LEITZA	DF
39208	OYARBIDE IZAGUIRE MARIA JOSE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	LEITZA	DF
37900	PEREZ COUSILLAS LUIS ALVARO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	LEITZA	DF
30028	SAGASTIBELTZA ALDUNTZIN MARIA PILAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	LEITZA	DF
38694	SAGASTIBELTZA BALEZTENA AITZIBER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	LEITZA	DF
38862	URROZ GOICOECHEA ORREAGA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	LEITZA	DF
38784	VIGUERA IJURCO AINHOA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	LEITZA	DF
36598	ZINKUNEGI UGALDEBERE ANE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	LEITZA	DF
<b>DBH INSTITUTUA - LEKAROZ</b>								
37784	AGRA BURGOS ANA LIDIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	LEKAROZ	DF
38605	AGUERREBERE ITURRIRIA MAITE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	LEKAROZ	DF
37789	AIZCORBE SANZBERRO MAITE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	LEKAROZ	DF
33206	ALTZUGARAI LARRALDE MARIA PILAR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	LEKAROZ	DF
35688	ARIZTIA PLAZA MIREN GURUTZE	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			LEKAROZ	
37912	ARREGUI ARIJA ISABEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	EDOC	LEKAROZ	DF
38545	ARTIEDA APEZTEGIA GORANE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	LEKAROZ	DF
30848	ARZOZ URROZ AINHOA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	LEKAROZ	DF
37899	BADIOLA ALMANDOZ AMAIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	LEKAROZ	DF
32739	BELTRAN GALLEGO IÑAKI	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	LEKAROZ	DF
37746	BENITEZ ALVAREZ ANA M.ª	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		LEKAROZ	DF
37699	BERRUETA ARBURUA AINHOA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	LEKAROZ	DF
36231	CORDOBA ARROSAMENA AMAYA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	EDOC	LEKAROZ	DF
31258	ECHAMENDI LAZARO FRANCISCO MIGUE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	LEKAROZ	DF
38617	EHEVESTE LACHAGA CONCEPCION	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	KULTURA KLASIKOA	EDOC	LEKAROZ	DF
35262	ELIZAINCIN VICENTE ISABEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	NATUR ZIENTZIAK (DBH)	EDOC	LEKAROZ	DF
37163	ESTEBAN JAIMERENA NAROA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	LEKAROZ	PA
34841	ETXEPARE GARIN XABIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	LEKAROZ	DF
36614	FERNANDEZ PEREZ MARIA CRISTINA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	LEKAROZ	DF
37685	FERNANDINO BALERDI NEREA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	LEKAROZ	DF
38540	FRIAS ITURRIA IKER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	LEKAROZ	DF
35684	HERNANDEZ ASIRON MARIA PILAR	F	C	ADMINISTRARIA		EC1	LEKAROZ	
30227	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			LEKAROZ	
35681	HUTSIK	F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA		EB2	IBILTARIA	
35682	HUTSIK	F	D	ETXEZAINA		EB2	LEKAROZ	
35685	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			LEKAROZ	
37001	HUTSIK	F	D	ETXEZAINA		EB2	LEKAROZ	
37785	IBAIBARRIAGA URQUIRI SEGUNDO MANUEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	LEKAROZ	DF
35333	IRIARTE VALENCIA ANA ISABEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	EDOC	LEKAROZ	DF
32279	IRIBARREN GARBALENA MARIA JOSEFA	F	C	ADMINISTRARIA		EC1	LEKAROZ	
34277	ITURZAETA BARNO JOSE JAVIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	LEKAROZ	DF
36222	ITURZAETA BARNO MARIA DOLORES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	LEKAROZ	DF
35237	IZQUIERDO ALZUYET MARIA DOLORES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	LEKAROZ	DF
33519	JIMENEZ GOYA MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC	LEKAROZ	DF
37689	LARRECHEA ERRANDONEA MAITE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	LEKAROZ	DF
37797	MARITORENA AZKARATE MAITANE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	LEKAROZ	DF
36124	MELLADO BUENO MANUEL REYES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC	LEKAROZ	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
37808 MUGICA ALVAREZ IDOIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	LEKAROZ	DF
37963 MUTUVERRIA BAZTARRICA MARIA ROSARIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	LEKAROZ	DF
34494 OLLO GARDE MIREN BIDANE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	LEKAROZ	DF
38918 PADILLA ETXARRI IRANTZU .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	LEKAROZ	DF
35373 SAENZ DE CABEZON SALABERRIA JUAN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	LEKAROZ	DF
38923 SUBIZA IRIBARREN ESTIBALIZ .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	LEKAROZ	DF
34725 TELLETXEA MAYO JENNIE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	LEKAROZ	DF
38005 URROZ GOICOECHEA MAIDER .....	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	LEKAROZ	DF
34678 URTASUN JAIMERENA PEDRO MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MATEMATIKA (DBH)	EDOC	LEKAROZ	DF
38787 YURRAMENDI ALEMAN ENEKO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	LEKAROZ	DF
36187 ZABALETA ZALDUJA XABIER .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	LEKAROZ	DF
30254 ZELAIA TXOKARRO ARANTXA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	LEKAROZ	DF
<b>IBARBERRI IKASTETXE PUBLIKOA - LEKUNBERRI</b>								
34148 AGIRREURRETA ETXEZARRETA MIREN ARANTXA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEKUNBERRI	DF
37388 AGUIRREZABALA LICIA GA MAIDER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEKUNBERRI	DF
32262 ARIZMENDI GAZTANAGA GARAZI .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEKUNBERRI	DF
36808 ASTIZ IRIARTE MAIDER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LEKUNBERRI	DF
30649 AZPIROZ ARANGO ITZIAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEKUNBERRI	DF
37568 BALDA EZKURDIA JOKIN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEKUNBERRI	DF
32696 BARBERENA ZUBILLAGA NAIARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	LEKUNBERRI	PA
38133 BEGUIRISTAIN GUEREÑO ENARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEKUNBERRI	DF
30943 CANFLANCA OLAVARRI MARIA IZASKUN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LEKUNBERRI	DF
33207 DE CARLOS LAZCANO IÑIGO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEKUNBERRI	PA
37301 ECHARRI LICEAGA IRANZU .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LEKUNBERRI	DF
37338 ESAIN AZCONA AMALUR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	LEKUNBERRI	PA
34225 GOMEZ SALBARREDI EDURNE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEKUNBERRI	PA
38066 HUICI BAZTARRICA ARANTZAZU .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1	LEKUNBERRI		
32376 IMAZ PONCE YURRE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	LEKUNBERRI	DF
32892 LABAYEN ESNAOLA NEREA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	IBILTARIA	DF
36385 MARIEZCURRENA ELIZALDE BEATRIZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	LEKUNBERRI	DF
34252 MUGICA ALSUA ANALIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	LEKUNBERRI	DF
38478 MUGICA ARRONDO M.ª TERESA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEKUNBERRI	DF
34571 OLAECHEA OTERMIN BEGOÑA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEKUNBERRI	DF
33869 POZUETA LIZARRAGA IRENE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	LEKUNBERRI	DF
37254 RUIZ PEREZ RUBEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	LEKUNBERRI	DF
31951 SUSTATXA BENGOA M. BEGOÑA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEKUNBERRI	DF
30985 TIJERO ZABALETA MIREN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LEKUNBERRI	PA
36852 ZABALA PEREZ IRANTZU .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LEKUNBERRI	DF
33875 ZAPIAIN AGIRRE JON .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	LEKUNBERRI	PA
<b>DOÑA BLANCA DE NAVARRA IKASTETXE PUBLIKOA - LERIN</b>								
31476 ESTIVILL PERETO MARIA DOLORES .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
38094 MARTINEZ GIL OLIVIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LERIN	DF
30240 RODRIGUEZ CASTILLO MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LERIN	DF
38199 SARASA SANLEMENTE MARIA TERESA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		LERIN	DF
32424 UNSUAIN LOPEZ EKAITZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	LERIN	DF
32656 VALLE SANTOS ISIDORO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LERIN	PA
33215 VILLANUEVA AZCONA MAITE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LERIN	PA
35063 YANGUAS ARAMENDIA MARIA DEL PUY .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LERIN	DF
31582 ZUDAIRE ANSOAIN AMAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LERIN	DF
<b>IRAIN IKASTETXE PUBLIKOA - LESAKA</b>								
36379 ARAMBURU ALZUGARAY MIREN EDURNE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	LESACA	DF
33029 CELAYA BENGOCHEA GOIATZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LESACA	PA
34108 ERRANDONEA ARANIBAR MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LESACA	PA
33799 GARRANCHO ADAME JUAN JOSE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	LESACA	DF
38142 ITURRIA IPARRAGUIRRE AINTZANE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LESACA	DF
31076 JORAJURIA OTXANDORENA OLATZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LESACA	PA
36423 LASAGA APEZTEGUIA NEKANE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LESACA	DF
30665 MIGUELENA LEGASA BEATRIZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LESACA	DF
30962 POMBAR JORAJURIA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LESACA	PA
32937 SANCHEZ AGURRUZA FERMIN JAVIER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: FRANTSESA	EDOC	IBILTARIA	PR
34346 SANCHEZ CALDERON SILVIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LESACA	DF
38175 VALVERDE EXPOSITO IBAI .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LESACA	DF
38444 ZELAIETA MIQUELARENA NEREA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	LESACA	DF
38283 ZOZAYA MARIEZCURRENA NEKANE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LESACA	DF
<b>ANGEL MARTINEZ BAIGORRI IKASTETXE PUBLIKOA - LODOSA</b>								
31728 GARCIA ANTON JESUS MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LODOSA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
35197 JIMENEZ RODANES MARIA DE OLGA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LODOSA	DF
32879 LAVADO TUTOR MARTA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IBILTARIA	DF
37169 MARDONES ARRASTIA M. CONCEPCION .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		LODOSA	DF
37483 MARIN SACRISTAN MARIA ANGELES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LODOSA	DF
38467 MARTINEZ DE FALCON ELVIRA MARIA CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		LODOSA	DF
38418 MOLPECERES TEJERO DAVID .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LODOSA	DF
36827 OSES MARTINEZ BEATRIZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		LODOSA	DF
34208 PALACIOS GARRAZA ANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	LODOSA	DF
38092 RAMOS ROBLEDILLO ANGELES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LODOSA	DF
38399 RUIZ NAVAS M.ª LUNA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		LODOSA	DF
31221 SOMOVILLA UBEDA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		LODOSA	DF
33811 VALERIO MARTINEZ DE ESPRONCEDA JESUS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LODOSA	DF
<b>PABLO SARASATE BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - LODOSA</b>								
36602 ANDRES SOTO ANTONIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		LODOSA	DF
37772 ASTORQUIA SANCHEZ MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		LODOSA	DF
30858 BLASCO CIRAUQUI ALFONSO CARLOS .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		LODOSA	DF
33993 BODEGO LOPEZ ISABEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		LODOSA	DF
34012 CANO FERNANDEZ ANA MATILDE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		LODOSA	DF
33434 CERRATO RUIZ JAVIER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		LODOSA	DF
38743 DURANGO MONEDERO IGNACIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		LODOSA	DF
32844 ESPARZA ENCINA JOSE MARIA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		LODOSA	DF
35364 FACILA CIDONCHA ISABEL MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		LODOSA	DF
31188 FERNANDEZ EZQUERRO DAVID .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		LODOSA	DF
31621 FLORES MARTINEZ ROSA MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	MATEMATIKA		LODOSA	DF
36528 GALILEA BARRON MARIA TERESA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		LODOSA	DF
37346 GAMBARTE OLEA SANDRA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		LODOSA	DF
39325 GARRIDO RIVAS EMILIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		LODOSA	PR
32386 GOROSKIETA SOLANO VERONICA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		LODOSA	DF
34657 HERNANDEZ BAUVE ISABEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		LODOSA	DF
38899 HERREROS GONZALEZ MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		LODOSA	DF
30124 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IBILTARIA	
34045 IGUZZQUIA DIAZ DE RADA JERUSALEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			LODOSA	
38615 LAS HERAS GARCIA MARIA ISABEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA		LODOSA	PR
33431 LERA BARRIENTOS JUAN CARLOS .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		LODOSA	DF
38519 MARTIN LARUMBE CELIA .....	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		LODOSA	DF
30221 MONTENEGRO NUIN HALADY .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		LODOSA	DF
33469 OSCARIZ MOSO JOSE MANUEL .....		F	D	ETXEZAINA			LODOSA	
37976 PEÑA PEREZ LUIS ALBERTO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		LODOSA	DF
36167 PLIEGO LOPEZ ALEJANDRA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		LODOSA	DF
39323 RODRIGUEZ ARANA ROSA GUADALUPE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		LODOSA	PR
34429 RUIZ QUINTANA EMILIO JESUS .....		F	D	ETXEZAINA			LODOSA	
30731 SAN JOSE BRUN MARIA JESUS .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		LODOSA	DF
39235 SANCHEZ PUENTE SUSANA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		LODOSA	DF
30713 SOLANO ECHEVERRIA LEYRE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		LODOSA	DF
39121 UKAR ARANA CARLOS .....	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		LODOSA	DF
<b>SANTA MARIA IKASTETXE PUBLIKOA - LOS ARCOS</b>								
33513 AGUIRRE GONZALEZ MARIA BEGOÑA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LOS ARCOS	DF
37168 ALONSO CAÑADA MARIA PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		LOS ARCOS	DF
37026 AZPILICUETA ANSORENA YOLANDA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LOS ARCOS	DF
37499 CHICO LOZANO ANTONIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LOS ARCOS	DF
31283 DRONDA DRONDA JAVIER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		LOS ARCOS	DF
37480 ECHEVERRIA ECHEVERRIA MARIA MERCEDES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LOS ARCOS	DF
38348 GONZALEZ GARCIA CRISTINA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IBILTARIA	DF
34318 IRAZOLA LASUEN ARRATE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)		LOS ARCOS	DF
31322 LOPEZ GARIN AMAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LOS ARCOS	DF
30641 LOPEZ MARTIN ROBERTO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		LOS ARCOS	DF
37501 MARTINEZ DE CARLOS MARIA DOLORES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LOS ARCOS	DF
37372 OSES OSES BEGOÑA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		LOS ARCOS	DF
30981 PEÑALBA PAGOAGA MARIA JESUS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		LOS ARCOS	PA
32531 ROS NESTARES MERCEDES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		LOS ARCOS	DF
37240 SAINZ JIMENEZ ELBA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		LOS ARCOS	DF
38721 VELASCO DEL OLMO ANA ISABEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		LOS ARCOS	DF
34937 VIGUIN LOPEZ CRISTINA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		LOS ARCOS	DF
38159 VIQUE OSET MONICA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IBILTARIA	DF
<b>SAN JUAN IKASTETXE PUBLIKOA - IRUNBERRI</b>								
30207 GONZALEZ TORREGO MARIA DEL ROSARIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUNBERRI	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
38391 OLAIZOLA GAINZA ELISA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUNBERRI	DF
31104 PARDO DEL BURGO RAQUEL .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUNBERRI	DF
38204 PAVON SANCHEZ RAQUEL M.ª .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUNBERRI	DF
<b>FP LUMBIER IIP - IRUNBERRI</b>								
32030 ALVAREZ OCHOA DE OLZA FCO. JAVIER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUNBERRI	DF
33069 CHAS BARREIRO CARLOS ARTURO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUNBERRI	DF
30514 CHAVARRIN CABRERO CARLOS .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUNBERRI	DF
33080 CUESTA MIQUELEIZ FCO. JAVIER .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		IRUNBERRI	DF
33563 ECHAVARRI VIDEGAIN BERTA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUNBERRI	DF
33725 ELOSEGI URTEAGA AMAIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUNBERRI	DF
31338 GARCIA MOURIZ NORA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUNBERRI	DF
35349 GOYA SANTESTEBAN ALFREDO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUNBERRI	DF
32050 GUEMBE RADA CONCEPCION .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUNBERRI	DF
37928 GUILLEN ARDANAZ BEGOÑA VIRGINIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		IRUNBERRI	DF
34463 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUNBERRI	
35465 LABAIRU VILLANUEVA MARIA JESUS .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUNBERRI	
37927 LATASA CILVETI JOSE MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		IRUNBERRI	DF
36732 LERGA AYAPE IÑIGO .....	5	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		IRUNBERRI	DF
36746 OBREGOZO ISTILART PEIO .....	2	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		IRUNBERRI	DF
35639 PETRERENA ASURMENDI MARIA CRISTINA .....		F	D	ETXEZAINA			IRUNBERRI	
34130 SABUQUI LABIANO IDOYA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		IRUNBERRI	DF
36244 SERRANO QUINTANA FRANCISCO JOSE .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		IRUNBERRI	DF
36245 VILLANUEVA MARTINEZ LUIS JAVIER .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		IRUNBERRI	DF
<b>IKASTETXE PUBLIKOAK - LUZAIDE</b>								
37576 BELOQUI YABEN PEDRO MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: FRANTSESA	EDOC	IBILTARIA	DF
36479 ELIZONDO AINCIBURU ANA ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	LUZAIDE	DF
<b>SAN BARTOLOME IKASTETXE PUBLIKOAK - MARTZILLA</b>								
37326 ALBERO VERANO LAURA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		MARTZILLA	PA
30143 BLANCO CANTERO EDURNE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MARTZILLA	PA
31135 CELAYA ALVAREZ LAURA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IBILTARIA	DF
31193 DIAZ SADABA MARIA ANTONIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MARTZILLA	DF
33937 DOMINGUEZ SANCHEZ MANUEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOAK		IBILTARIA	DF
30442 ECHEVERRIA RUIZ M. JOSEFA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MARTZILLA	PA
31397 GARCIA MARTIN MARIA ELENA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MARTZILLA	DF
38468 HUARTE CIRIZA OIHANE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MARTZILLA	DF
38064 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			MARTZILLA	
32571 LANDIVAR ADOT MARIA ROCIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MARTZILLA	DF
32573 LANDIVAR MENDEZ M. ROSARIO M. .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MARTZILLA	DF
32579 LAPARTE CHARRAL JUANA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MARTZILLA	DF
32211 LARUMBE CABALLERO MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MARTZILLA	DF
30823 LORA TALAVERA ELOISA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MARTZILLA	DF
34071 ROQUE BONETA M. JOSE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MARTZILLA	DF
38184 ZUDAIRE DE ACHA MARIA REYES .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MARTZILLA	DF
<b>MARQUES DE VILLENA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - MARTZILLA</b>								
36292 ACEDO FERNANDEZ TOMAS CARLOS .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		MARTZILLA	DF
32667 AGUERRI ESCOBES IÑIGO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	MUSIKA		MARTZILLA	DF
38936 AGUINAGA RUIZ RAQUEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		MARTZILLA	PR
38560 AICUA ZALDUENDO MARIA AINHOA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		MARTZILLA	DF
38765 ALBA GARCIA DE DIOS ENRIQUE .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		MARTZILLA	DF
31667 ALVAREZ MESA RAQUEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		MARTZILLA	DF
34728 ARPON CASTILLO MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		MARTZILLA	DF
38801 BARCOS PEREZ LAURA IZASKUN .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		MARTZILLA	DF
39242 BEORLEGUI CRUZ ANA MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		MARTZILLA	PR
34543 BLANCO VELASCO JOSE FRANCISCO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA		MARTZILLA	DF
37725 CORTES PIUDO M.ª VICTORIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		MARTZILLA	DF
36631 DE BIURRIN BAQUEDANO CLARA ELENA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		MARTZILLA	DF
39234 DE LAS HERAS OSORNO PATRICIA NOELIA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		MARTZILLA	DF
33078 DE LOS RIOS MARIN FEDERICO .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		MARTZILLA	DF
32278 ERNETA ALTARRIBA LUIS .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		MARTZILLA	DF
32495 ESEVERRI CASTIELLA MARIA MILAGROSA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		MARTZILLA	DF
38817 ETXANDI GOÑI RAUL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		MARTZILLA	DF
33586 FUENTES IRIARTE ANDRES .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		MARTZILLA	DF
35708 GARCES JASO M. DOLORES .....		F	C	ADMINISTRARIA			MARTZILLA	
38667 GARCIA BARRANCO CONCEPCION TERESA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOAK		MARTZILLA	DF
38637 GONZALEZ GOÑI SILVIA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		MARTZILLA	DF
30568 GONZALEZ MARTIN JUDIT .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		MARTZILLA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
36965	GUEMBE EGUINOA PABLO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		MARTZILLA	DF
37870	GUEMBE RODRIGUEZ MARIA YOLANDA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		MARTZILLA	DF
38768	GUTIERREZ VERGARA JOSE RICARDO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		MARTZILLA	DF
34633	HERRERO GIL NOEMI	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		MARTZILLA	DF
38578	HERRERO PAREDES NURIA MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		MARTZILLA	DF
38668	HUMANES LUNA MIGUEL ANGEL	2	F	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		MARTZILLA	DF
30383	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			MARTZILLA	
35777	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			MARTZILLA	
31936	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			MARTZILLA	
35775	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			MARTZILLA	
35695	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			MARTZILLA	
38969	HUTSIK	F	C	MAINTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			IBILTARIA	
30900	HUTSIK	F	D	ETXEZAINA			MARTZILLA	
34078	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			MARTZILLA	
33355	HUTSIK	F	D	ETXEZAINA			MARTZILLA	
38539	JACA ARANDA MARIA MAR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		MARTZILLA	DF
30855	JIMENEZ RAMOS JAVIER	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA	MARTZILLA	DF
38719	JIMENEZ SARNAGO MARIA PILAR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		MARTZILLA	DF
32692	LANDIVAR MENDEZ LORRAINE	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA (DBH)		MARTZILLA	DF
38577	MARTINEZ GARCIA BEATRIZ	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	MARTZILLA	DF
38675	MAYAYO ARANDA MARIA CARMEN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		MARTZILLA	DF
31334	MUGA GUILLEN BEATRIZ	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	MARTZILLA	DF
38802	NAVARRO BALAGUER SANDRA ASUNCION	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	MARTZILLA	DF
38760	OMATOS SORIA BEGOÑA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA	MARTZILLA	DF
38516	PASTOR MARTINEZ ROBERTO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		MARTZILLA	DF
37842	PELLEJERO BALDUZ FRANCISCO JAVIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		MARTZILLA	DF
36160	PEREZ FERNANDEZ FRANCISCO JOSE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		MARTZILLA	DF
33807	PEREZ TAFALLA DAVID	F	C	ADMINISTRARIA			MARTZILLA	
31410	PIRIZ GONZALEZ EVA MARIA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	MARTZILLA	DF
38730	RESA AGUIRRE ANDREA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		MARTZILLA	DF
34949	RICO MORAL RAMONA	F	D	ETXEZAINA			MARTZILLA	
34971	SALVADOR ERCILLA ELVIRA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	MARTZILLA	DF
39122	SANCHEZ HERNANDEZ ANA LILIA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	MARTZILLA	DF
37800	SANZ MARTIN MONICA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	MARTZILLA	DF
33025	SERRANO DIAZ ROSINA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		MARTZILLA	DF
31722	SOLA IÑIGO MARIA ROSARIO	F	C	ADMINISTRARIA			MARTZILLA	
37989	SOTO BAQUERO JOSE MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		MARTZILLA	DF
34562	TORRES FERNANDEZ ROSA MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: FRANTSESA (DBH)		MARTZILLA	DF
38614	VAL NAVAL PAULA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA		MARTZILLA	DF
35210	ZURBANO LANDA MARIA ELENA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		MARTZILLA	DF
<b>SANTA ANA IKASTETXE PUBLIKOA - MELIDA</b>								
37111	GARDE GARDE MARIA ROSARIO	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MELIDA	DF
38457	JIMENEZ URZAIZ M.ª DE LA VEGA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MELIDA	DF
<b>SAN FRANCISCO JAVIER IKASTETXE PUBLIKOA - MENDABIA</b>								
30029	ALONSO PERNAS BALBINA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MENDABIA	DF
30867	ALVAREZ SAENZ MARTA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MENDABIA	DF
37211	CARO SADABA MARTA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MENDABIA	DF
38403	CHASCO HERNANDEZ MARIA DEL CARMEN	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: FRANTSESA		MENDABIA	PR
32524	DIEZ CIA UNAI	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	MENDABIA	DF
31700	DOMINGUEZ CASTROVIEJO AMAYA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		MENDABIA	DF
32854	EZQUERRO MARTINEZ ALICIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MENDABIA	DF
36536	FENOR MARTINEZ TAMAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MENDABIA	DF
36393	GAMARRA DE VALDIVIELSO MARIA CRISTINA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MENDABIA	DF
30198	GARCIA RODRIGUEZ NOELIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MENDABIA	DF
37317	LEA BARRIENTOS AGUSTINA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MENDABIA	DF
35157	MARIN FERNANDEZ ELENA	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IBILTARIA	PA
37324	MARTINEZ GARCIA M. INMACULADA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MENDABIA	DF
34113	MASA ECHARRI FRANCISCO JAVIER	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		MENDABIA	DF
<b>JOAQUIN ROMERA DBH-KO INSTITUTUA - MENDABIA</b>								
37959	BARTOLOME CORRAL CELIA MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		MENDABIA	DF
30200	CARRASCO GONZALEZ ALBERTO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		MENDABIA	DF
38897	DEL ALAMO AREVALO AMPARO	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	MENDABIA	PR
37580	GARCIA LORENTE JAVIER	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IBILTARIA	
37994	GOÑI BERISA ALBERTO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		MENDABIA	DF
35403	IGAL JIMENEZ RAMIRO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		MENDABIA	DF
32615	LOGROÑO CARRASCOSA ISABEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		MENDABIA	DF



Lanpostu zenbakia / izena		Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
37878	LOPEZ PASCUAL M. ISABEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		MENDABIA	DF
31277	LOZANO FERNANDEZ OLGA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		MENDABIA	PR
39229	LUEZAS ALONSO REBECA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		MENDABIA	PR
31806	MAULEON PRIETO QUINTIN LUIS .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			MENDABIA	
35372	PELTZER GALLO ANA ISABEL .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		MENDABIA	DF
37621	PRIETO SIERRA OSCAR .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		MENDABIA	DF
31380	ROMAN PORTAS MARIA LOURDES .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		MENDABIA	DF
32659	YANIZ PEREZ DE ALBENIZ ANA ROSA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		MENDABIA	DF
<b>JULIAN MARIA ESPINAL OLCOZ IKASTETXE PUBLIKOA - MENDIGORRIA</b>									
37237	CRESPO PEREZ EVA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MENDIGORRIA	DF
30463	DIEGO DIEZ SUSANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		MENDIGORRIA	DF
31273	DUFUR AROSTEGUI JOSE IGNACIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		MENDIGORRIA	DF
36442	GARCIA FERNANDEZ MARIA ESPERANZA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MENDIGORRIA	DF
31194	IMIRIZALDU UCAR UXUE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		MENDIGORRIA	DF
30573	JIMENEZ MURO ADRIANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MENDIGORRIA	PA
34425	LASO AYUSO JOSE ANGEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		MENDIGORRIA	PA
32338	LATASA SOLA MAYTE .....	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	MENDIGORRIA	DF
36559	MARZO PESCADOR MARIA ANGELES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MENDIGORRIA	DF
36450	MUGICA URRUTIA MARIA PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MENDIGORRIA	DF
32434	ROYO LIZARBE ESTHER .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MENDIGORRIA	DF
<b>NUESTRA SEÑORA DEL PATROCINIO IKASTETXE PUBLIKOA - MILAGRO</b>									
38117	ASTRAIN MENDOZA ANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MILAGRO	DF
38229	AYENSA GARRIDO JOSE IGNACIO .....	5	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MILAGRO	DF
36455	BARCO GARDE MARIA ARANZAZU .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MILAGRO	DF
36449	BARRADO LEBRERO MARIA ANGELES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MILAGRO	DF
38087	DIAZ DE RADA PARDO LEYRE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MILAGRO	DF
38225	ERREA VIZCAY MAITE .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MILAGRO	DF
32865	ESCALADA LEON MARIA CRISTINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MILAGRO	DF
36406	GARCIA MIRANDA ERIKA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IBILTARIA	DF
38061	HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			MILAGRO	
32925	LOZANO CLEMOS LUCIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MILAGRO	PA
37105	MORENO CONDE MARIA AZAHARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MILAGRO	DF
38482	OZCARIZ GUTIERREZ RUTH .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		MILAGRO	DF
37220	PASTOR SALCEDO SUSANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MILAGRO	DF
30129	PEREZ FERNANDEZ CESAR DAVID .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MILAGRO	DF
36453	PEREZ GARDE MARIA CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MILAGRO	DF
30814	SALINERO MARTINEZ ESPERANZA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		MILAGRO	DF
30968	TREJO ATIENZA JOSE ANTONIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		MILAGRO	DF
38254	ZUBIETA IRIZAR NEREA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MILAGRO	DF
<b>SAN BENITO IKASTETXE PUBLIKOA - MIRANDA ARG</b>									
34684	ALFARO AUSEJO M.ª ELENA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MIRANDA ARG	DF
34013	AZCONA GARCIA AMAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		MIRANDA ARG	PA
32335	DE LA ROSA AIZPUN AINARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	MIRANDA ARG	DF
37106	DEL RIO ARTASO MARIA CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MIRANDA ARG	DF
32501	GONZALEZ RUBIO AINARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		MIRANDA ARG	DF
30476	IZU MENDOZA ANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MIRANDA ARG	PA
38397	ORTEGA GOMEZ PEDRO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		MIRANDA ARG	DF
38236	SANCHEZ BLANCO LAURA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MIRANDA ARG	DF
<b>SANTA BARBARA IKASTETXE PUBLIKOA - ELO</b>									
31363	ALBA IBARRA MAITE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ELO	DF
35024	ALIAGA RETABE CRISTOBAL .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ELO	DF
31162	GUTIERREZ MONESCILLO SARA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ELO	PR
34564	SAINZ ARTIGUE SARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ELO	PA
38126	UCAR ALVAREZ IZASKUN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ELO	DF
<b>HONORIO GALILEA IKASTETXE PUBLIKOA - MONTEAGUDO</b>									
30184	CRUZ SANTOS MARIA NOELIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		MONTEAGUDO	DF
33762	MARTINEZ SANCHEZ ANA TERESA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MONTEAGUDO	DF
34795	PEREZ JUDEZ FABIOLA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MONTEAGUDO	DF
37199	RONCAL MARCILLA LUISA SORAYA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MONTEAGUDO	DF
38095	VILLABONA NOTIVOLI BEATRIZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MONTEAGUDO	DF
<b>MARDONES Y MAGAÑA IKASTETXE PUBLIKOA - MURCHANTE</b>									
30040	ALDEA ZORRAQUIN ANA CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MURCHANTE	DF
34800	BAILLO CASTAN JOSE IGNACIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		MURCHANTE	DF
31094	BLANCO PUERTOLAS ANA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MURCHANTE	DF
36956	CANO DE LA LUZ MARIA DEL AGUILA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		MURCHANTE	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
32693		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MURCHANTE	PA
31554		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IBILARIA	DF
37089		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MURCHANTE	DF
38464		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MURCHANTE	DF
37233		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MURCHANTE	DF
34796		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MURCHANTE	DF
31518		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MURCHANTE	DF
37333		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MURCHANTE	DF
37589		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			MURCHANTE	DF
38223		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MURCHANTE	DF
34567		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MURCHANTE	DF
31882		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MURCHANTE	DF
36832		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		MURCHANTE	DF
34300		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		MURCHANTE	PA
31886		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		MURCHANTE	DF
37149		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MURCHANTE	DF
37528		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MURCHANTE	DF
32120	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MURCHANTE	PA
34178		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MURCHANTE	DF
38393		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	MURCHANTE	DF
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - MURIETA</b>								
38164	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		MURIETA	DF
<b>RAIMUNDO LANAS IKASTETXE PUBLIKOA - MURILLO EL FRUTO</b>								
38228	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MURILLO EL FRUTO	DF
37161		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MURILLO EL FRUTO	DF
<b>SAN PEDRO IKASTETXE PUBLIKOA - MUTILOA</b>								
37340		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	MUTILOA	DF
35220		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	MUTILOA	
31913		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	MUTILOA	DF
30834		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MUTILOA	DF
36471	5	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	MUTILOA	DF
36478		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	MUTILOA	DF
31414		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MUTILOA	DF
33333		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MUTILOA	PA
33017		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MUTILOA	PA
31997		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MUTILOA	DF
31415		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MUTILOA	DF
31615		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MUTILOA	DF
31746		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MUTILOA	DF
30883		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MUTILOA	PA
30318		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	MUTILOA	DF
37224		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MUTILOA	DF
37150		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MUTILOA	DF
37585		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			MUTILOA	
33412		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MUTILOA	DF
32629		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	MUTILOA	DF
37256	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	MUTILOA	DF
30721		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	MUTILOA	PA
33093		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MUTILOA	PA
35040		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MUTILOA	PA
34168		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	MUTILOA	DF
32822		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MUTILOA	DF
30998		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IBILARIA	DF
33894		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MUTILOA	PA
36793		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	MUTILOA	DF
36794		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	MUTILOA	DF
36825		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		MUTILOA	DF
33195		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MUTILOA	DF
38093	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		MUTILOA	DF
38282		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	MUTILOA	DF
36845		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	MUTILOA	DF
36790		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MUTILOA	DF
33642		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	MUTILOA	PA
38440		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	MUTILOA	DF
38313		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	MUTILOA	DF
32001		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		MUTILOA	PA

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
32076	RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA NEIDE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		MUTILOA	DF
34779	RUIZ DE GAUNA ANSA IRENE	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MUTILOA	PA
32966	TOUS ROLDAN TERESA	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	MUTILOA	DF
30831	URABAIEN NUÑEZ DAVID	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	MUTILOA	PA
38100	VALVERDE MERINO VIRGINIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MUTILOA	DF
30929	ZAPATA MUTILVA IÑIGO	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		MUTILOA	DF
<b>AROTZENA IKASTETXE PUBLIKOA - NARBARTE</b>								
33952	BARBERENA LARRAIOTZ EDURNE	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	NARBARTE	PA
<b>SAN MIGUEL IKASTETXE PUBLIKOA - NOAIN</b>								
34534	ALVAREZ SUBERO LETICIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		NOAIN	PA
33307	ALZUETA GALLUES MARIA TERESA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		NOAIN	DF
36452	ARELLANO FERNANDEZ ANA MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		NOAIN	DF
30142	ARISTU NOAIN ELISA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		NOAIN	DF
32646	ARMENDARIZ NAVARRO MERCEDES	2	F	B	MAISUA/MAISTRA		NOAIN	DF
32797	ARREGUI ODERIZ MARIA ARANTZAZU	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		NOAIN	PA
32482	ASENSIO IGOA ARANTZAZU	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	NOAIN	DF
36890	AZPIROZ BEUNZA GURATZ	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	NOAIN	PA
38366	BARKOS BELOKI LIONEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	NOAIN	DF
38300	BERASTEGUI HUICI JONE	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	NOAIN	DF
32146	BERRIO ZARATIEGUI AGURTZANE	F	C	ADMINISTRARIA		EC1	NOAIN	
36933	BERRUETE CIAURRIZ ITZIAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	NOAIN	PA
34059	BIDAURRE ARANA MIKEL AINGERU	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		NOAIN	PA
30369	BISTUER CAJA MONICA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		NOAIN	DF
35064	CARRASCO ALFONSEA NOELIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		NOAIN	PA
36397	CORTES GOÑI RAQUEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IBILITARIA	DF
38323	DE LORENZO VALDELOMAR JIMENA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	NOAIN	DF
37544	DE ZIA SAN MARTIN XABIER	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	NOAIN
35101	ELIZONDO ECHECONANEA IRUNE	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	NOAIN	PA
37097	ESEVERRI ARRARAS MARIA TERESA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		NOAIN	DF
30086	FERNANDEZ ROYO IRACHE RITA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		NOAIN	DF
37478	FUENTES ZUFIAURRE MARIA CAMINO	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		NOAIN	DF
30264	GARCIA SANCHEZ ANGELA MARIA	3	F	B	MAISUA/MAISTRA		NOAIN	DF
32756	GIL ABETE ARITZ	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	NOAIN	PA
37465	HUTSIK	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	NOAIN	
36803	IZPURA ZABALZA BELEN	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	NOAIN	DF
31314	LACALLE SEGURA SUSANA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		NOAIN	DF
30533	LANA GALDEANO NATALIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		NOAIN	DF
32471	LARRAÑETA ALMIRANTEARENA M.* ARACELI	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	NOAIN	DF
30600	LARREA URRRA MAITE	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		NOAIN	DF
38318	LEACHE ECHALECU ANA MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		NOAIN	DF
36805	LOITEGUI ZUBIETA EDURNE	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	NOAIN	DF
38307	LOPEZ PESCADOR MAITE	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	NOAIN	DF
37091	OZCOIDI IRUROZQUI MAITE	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	NOAIN	PA
37249	RODA ARANGUREN SANDRA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		NOAIN	DF
33212	RODRIGUEZ RABADAN JOSE LUIS	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		NOAIN	DF
32502	ROMERO EGUIZABAL ELIZABET	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	NOAIN
38203	ROMERO MARTINEZ DE ESPRONCEDA MARIA JESUS	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		NOAIN
38226	SAETA CASTILLO LAURA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		NOAIN	DF
37505	SAN MARTIN GOÑI MARIA ESTHER	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		NOAIN	DF
30168	SANTANA RAMOS MARTA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		NOAIN	DF
31307	SANTANA ZARATIEGUI JUAN ANTONIO	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		NOAIN	DF
34315	SORBET SANCHEZ MARIA LUISA	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	NOAIN	DF
33079	TABLADO RUIZ JESUS MANUEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		NOAIN	PA
34582	TURUMBAY SENOSIAIN JUAN CARLOS	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		NOAIN	DF
38102	YOLDI ZABALZA MARIA JESUS L	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		NOAIN	DF
38369	ZUDAIRE DE LUIS AMAYA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	NOAIN	DF
<b>ELORTZIBAR DBH-KO INSTITUTUA - NOAIN</b>								
36172	AMESTOY ECAY ISABEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		NOAIN	DF
33370	ARETA LARA CRISTINA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		NOAIN	PA
37755	ARETA LARA MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		NOAIN	DF
38627	ARMENDARIZ ARAMENDIA ANA MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		NOAIN	DF
36317	ARTAJO CARLOS SALOME	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		NOAIN	DF
31313	BERUETE VALENCIA FERMIN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		NOAIN	DF
33340	GIACCHI URZAINQUI GERALDINE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		NOAIN	DF
38827	GOMEZ TEJEDOR PABLO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		NOAIN	DF
34963	GONZALEZ ARBELOA JESUS LUIS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		NOAIN	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
32006 GONZALEZ ROMAN JUAN FERNANDO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		NOAIN	DF
37835 HERRERA RODENAS MARIA DE LAS NIEVES .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		NOAIN	DF
35739 HUTSIK .....		F	D	ETXEZAINA			NOAIN	
37673 LARREA REQUEJO MARIA JOSE .....	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		NOAIN	DF
35234 LETE LAURENZ ANA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		NOAIN	DF
35418 LOPEZ BONO GABRIELA ALEJAN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		NOAIN	DF
37879 LOPEZ DE DICASTILLO GASTON MARIA CAMINO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		NOAIN	DF
32808 LOPEZ PEREZ JULIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		NOAIN	DF
35725 MARCO ZARATIEGUI SEBASTIAN .....	2	F	C	ADMINISTRARIA			NOAIN	
33008 MARTINEZ BALISA MIRIAN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	NATUR ZIENTZIAK		NOAIN	DF
31148 NAPAL LECUMBERRI RAQUEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		NOAIN	DF
38722 OTERO NOVOA MARIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		NOAIN	DF
37729 PEREZ FELIPE MERCEDES .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		NOAIN	DF
35774 PEREZ RUIZ MARIA REMEDIOS .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			NOAIN	
35399 PULIDO RAMIREZ ANDRES .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	NATUR ZIENTZIAK		NOAIN	DF
38562 RIOL ROJO ANA MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		NOAIN	DF
37854 RODRIGUEZ BURGUI MARIA ANGELES .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		NOAIN	DF
35455 RUIZ VIDONDO JESUS MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		NOAIN	DF
37650 SETAS VILCHEZ CRISTINA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		NOAIN	DF
37981 SOTA SANZ VIRGINIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		NOAIN	DF
32511 VILLACASTIN LASA ESTHER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		NOAIN	DF
37983 YOLDI LOPEZ M. BLANCA AURORA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		NOAIN	DF
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - OBANOS</b>								
38375 ALTUNA MARTINEZ AMAYA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IBILTARIA	DF
38344 DE ANDRES MUTILVA M. CRISTINA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
33704 ETXARRI GURPEGUI AMAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		OBANOS	PA
34262 HUARTE AZCONA MARIA BELEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		OBANOS	DF
31682 LIZARRAGA RIVAS AMAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		OBANOS	DF
30978 SALINAS DEL CASTILLO MARIA PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		OBANOS	DF
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - OTSAGABIA</b>								
32031 GOYENECHÉ AZCOITI CLARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	OTSAGABIA	DF
37357 GOYENECHÉ AZCOITI LINA ESTHER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		OTSAGABIA	DF
38137 GOYENECHÉ AZCOITI MARIA JESUS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	OTSAGABIA	DF
31874 OLITE JAURRIETA AMAIA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	OTSAGABIA	DF
33447 SAGARDOY TANCO ANA ROSA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	OTSAGABIA	DF
34025 SANZ PEREZ IGNACIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	OTSAGABIA	DF
<b>DBH INSTITUTUA - OTSAGABIA</b>								
37741 AGUADO FRANCO LUIS FERNANDO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	OTSAGABIA	DF
38693 AZPIROTZ ARANGO A JOSUNE .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	OTSAGABIA	DF
38000 ESEVERRI AZCOITI LUIS MARIANO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	OTSAGABIA	DF
<b>DOMINGO BADOS IKASTETXE PUBLIKOA - OLAZTI</b>								
31849 ARAKAMA GOIKOETXEA AINARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	OLAZTI	DF
34152 ASURMENDI TUBIA MAIDER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	OLAZTI	DF
31911 ELIZONDO ARRIAGA LAURA .....	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	OLAZTI	DF
31853 ERREA NUÑO EDURNE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	OLAZTI	DF
32570 GALARRAGA LEKUONA LIERNI .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	OLAZTI	DF
37132 GALBETE LABIANO JON .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	OLAZTI	PA
38367 HERNANDEZ SANTIDRIAN MARIA ARANZAZU .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	OLAZTI	DF
33565 LOPEZ DE SABANDO MOZO MIRIAM .....	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	OLAZTI	DF
38266 MARTINEZ ARNAIZ EMMA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	OLAZTI	DF
37566 PALACIOS SEPULVEDA ERIKA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	OLAZTI	DF
<b>PRINCIPE DE VIANA IKASTETXE PUBLIKOA - ERIBERRI</b>								
36969 ARMENDARIZ CARRO MARIA PILAR .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		ERIBERRI	DF
33287 ARMENDARIZ SANCHEZ MARIA AMOR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ERIBERRI	DF
33792 ARRIBAS SARALEGUI SUSANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ERIBERRI	DF
35292 ASIN ORTIGOSA ALICIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ERIBERRI	DF
35164 AYENSA MENDEZ JAVIER .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IBILTARIA	DF
36396 BLASCO GIMENO JESUS ANTONIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IBILTARIA	DF
32971 CASTILLO PASTOR ALMUDENA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ERIBERRI	DF
38630 CIAURRIZ UGARTE MARIA TERESA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		ERIBERRI	DF
34201 CRESPO VERGARA RUBEN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		ERIBERRI	DF
38732 FERREIROS DIAZ MARIA ANGELES .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		ERIBERRI	DF
32218 FLAMARIQUE URDIN FERNANDO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		ERIBERRI	DF
38200 GARCIA INCIARTE MIREN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ERIBERRI	DF
35149 GARCIA PEREZ MARIA LOURDES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ERIBERRI	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
36531 GARCIA RONCAL YOLANDA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ERRIBERRI	DF
36404 GOMEZ LIBERAL BRIGIDA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ERRIBERRI	DF
32654 GUILLLEN DEL CASTILLO CRISTINA		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		ERRIBERRI	PA
37271 HORNO GRACIA MARIA TERESA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ERRIBERRI	DF
37467 HUTSIK		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			ERRIBERRI	DF
39365 HUTSIK		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			ERRIBERRI	DF
38188 LANDA RECALDE LAURA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ERRIBERRI	DF
32470 LOPEZ LOPEZ MARIA UJUE		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	ERRIBERRI	DF
36403 MARCO LLORENTE MIRIAM		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ERRIBERRI	DF
33041 MEDINA GUILLLEN SERGIO		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		ERRIBERRI	DF
31430 PEREZ GOÑI NIEVES		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		ERRIBERRI	DF
34206 PIÑEDO IRIARTE BEATRIZ		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		ERRIBERRI	DF
34605 TEJERINA GURUCIAGA AINHOA		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	ERRIBERRI	DF
39328 TIRADO ALARCOS PEDRO JOSE	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		ERRIBERRI	PR
<b>SAN MIGUEL IKASTETXE PUBLIKOA - ORKOIEN</b>								
37227 ALEJANDRE BUENO ANA M.ª		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ORKOIEN	DF
30458 ARPON PASCUAL FLORENCIA CRIST		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IBILTARIA	DF
34396 ASIN SANCHEZ VIRGINIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		ORKOIEN	PA
30871 BRACO MOLER LUIS ALBERTO		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ORKOIEN	DF
38107 BUSTO BARBARIN ELISA LOURDES		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ORKOIEN	DF
38376 GARCIA ARNAIZ MARIA ASCENSION		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	ORKOIEN	DF
34748 GONZALEZ HERNANDEZ NURIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ORKOIEN	DF
31930 GOÑI LABALDE MARIA PUY		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ORKOIEN	DF
38346 HUALDE SAMPER MARIA ESTHER		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		ORKOIEN	DF
33471 ÑIGUEZ ORUJ MARIA PILAR		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		ORKOIEN	PA
32688 JURADO FERNANDEZ MELANIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		ORKOIEN	DF
36490 LABIANO MANGADO MARIA ADORACION		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ORKOIEN	DF
32519 LABOREO VIELA JUAN CARLOS		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ORKOIEN	DF
32834 LANZ BEREGAÑA NEREA		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	ORKOIEN	DF
32762 LOPEZ ARMENDARIZ ANA ISABEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ORKOIEN	DF
34473 MARTIÑO OLIVARES BLANCA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		ORKOIEN	PA
36532 OCHOA NAVAS SONIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ORKOIEN	DF
37180 OLLOQUI MARTINEZ MARIA VICTORIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ORKOIEN	DF
34484 ORBEGOZO LECUMBERRI NOEMI TERESA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		ORKOIEN	PA
32651 PORTO VIGURIA ÑIGO		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IBILTARIA	DF
34637 QUINTANA COTERO ANA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ORKOIEN	DF
31581 RODRIGUEZ SANCHEZ NANCI		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		ORKOIEN	DF
30999 RUIZ SANCHEZ-VALVERDE NEREA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ORKOIEN	DF
36390 SAN AGUSTIN GAJON MARIA ISABEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ORKOIEN	DF
34521 TAINTA DEL CASTILLO ANA ASUNCION		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ORKOIEN	DF
38215 UGARTE GARCIA LAURA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ORKOIEN	DF
33495 VALIENTE ROANES MARIA TERESA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ORKOIEN	DF
35018 VILLABONA NUIN ANA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ORKOIEN	DF
38986 VILLANUEVA SANZ ITZIAR		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			ORKOIEN	DF
<b>AUZALAR IKASTETXE PUBLIKOA - ORKOIEN</b>								
31809 ALBENIZ ELSO MAIDER		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ORKOIEN	DF
32372 ALDAZ DONAMARIA ANDREA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ORKOIEN	DF
32215 ANGIN IZPURA KATRIN		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ORKOIEN	DF
30167 BERZAL COSGAYA STELLA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ORKOIEN	DF
36561 CALVILLO ARTEAGA JOSE ANTONIO		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ORKOIEN	DF
36458 CANCEL ARMENDARIZ ANA ISABEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ORKOIEN	DF
31850 CONDE RECONDO MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ORKOIEN	DF
31343 EGILUZ GAUBEKA KOLDOBIKA GONTZAGA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ORKOIEN	DF
37134 ETXEBERRIA TELLETXEA EDURNE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ORKOIEN	DF
37121 FERNANDEZ ALVARO AXIER		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	ORKOIEN	PA
31820 GARCIRIAIN ALDABA MARIA CARMEN		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ORKOIEN	DF
38301 GONZALEZ NAVARRO CRISTINA		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	ORKOIEN	DF
32266 HUARTE ECHEVERRIA HAIZEA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ORKOIEN	DF
35280 IBERO ALBO MARIA PILAR		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ORKOIEN	DF
33856 INDA JORAJURIA MIREN		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ORKOIEN	PA
36115 IRIGIBEL IROTZ AINHOA	3	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	ORKOIEN	DF
34267 IRIGOVEN CASADO ITZIAR		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ORKOIEN	DF
37384 OLITE MUNARRIZ ESTHER		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ORKOIEN	DF
38155 OROZ ARTANO ALAZNE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ORKOIEN	DF
37397 SAENZ SALINAS MAITE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ORKOIEN	DF
32733 SAEZ DE JAUREGUI MARTINEZ SUSANA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ORKOIEN	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
36495 SARASIBAR IRIGUIBEL ANA MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ORKOEN	DF
37275 TIHISTA LEOZ NEREA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ORKOEN	DF
34443 URDANOZ MELADO MARTA		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	ORKOEN	DF
32796 URRRA LARRION ITZIAR		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ORKOEN	PA
33754 VITERI ZUBIA AMAYA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ORKOEN	DF
37377 ZABALETA ARTAZCOZ MAITE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ORKOEN	DF
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - ORONOZ</b>								
33788 ARAMBURU ALZUGARAY ENARA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IBILTARIA	DF
30957 BALLARENA ITURBURUA XABIER		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ORONOZ	DF
33715 GOÑI AIZCORBE JOSEFA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ORONOZ	DF
31627 SANSIÑENA ARBURUA MODESTO		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ORONOZ	DF
<b>SAN SALVADOR IKASTETXE PUBLIKOA - OTEITZA</b>								
32821 LORA RIBAS CRISTINA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		OTEITZA	DF
37522 MARTIN ROL JOSE LUIS		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		OTEITZA	DF
30840 QUIJAL ROIG ALEIXANDRA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		OTEITZA	DF
37011 TEMPRANO VALERDI CRISTINA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		OTEITZA	DF
37513 URABAYEN IUURCO MARIA LUISA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		OTEITZA	DF
32317 VALENCIA GUINOT ANE		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	OTEITZA	DF
<b>ESPETXEA - IRUÑA</b>								
37328 ARBUÉS ROSIQUE CRISTINA		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
<b>PABLO SARASATE MUSIKAKO KONTSERBATORIO PROFESIONAL - IRUÑA</b>								
38880 ARACIL ROBLES ANTONIO TOMAS		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	TUBA		IRUÑA	DF
33885 ARBIZU GIL DIEGO		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	BIOLONTXELOA		IRUÑA	DF
31263 ASIN BAILO MARIA DEL CARMEN		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	KONPOSIZIOAREN OINARRIAK		IRUÑA	DF
30812 BERNECHEA TURRILLAS FERMIN		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	PIANOA		IRUÑA	DF
33851 BERRADE LEZA JAIME	2	F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	ORKESTRA		IRUÑA	DF
34877 CASALI SARASIBAR IÑIGO	4	F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	MOKO-FLAUTA		IRUÑA	DF
35472 CROCCOLINO RUFFINI FRANCESCA	2	F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	PIANOA		IRUÑA	DF
30286 DEL TORO SOLA RAUL	2	F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	ORGANOA		IRUÑA	DF
31312 ECHEVERRIA GOÑI MARIA TERESA		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	BIOLINA		IRUÑA	DF
31332 ESCAURIAZA DE LAS HERAS JAIME JULIO	2	F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	ZEHARKAKO FLAUTA		IRUÑA	DF
31506 ETAYO MARIN CARMEN	2	F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	PIANOA		IRUÑA	DF
31294 ETXEBERRIA ALONSO JOSE CARLOS		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	KONPOSIZIOAREN OINARRIAK		IRUÑA	DF
36984 FEDELI ELORZA DIEGO		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	PIANOA		IRUÑA	DF
34873 FERNANDEZ RUPEREZ FRANCISCO JAVIER		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	KONTRABAXUA		IRUÑA	DF
36985 GARAY USTARIZ SANTIAGO		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	MUSIKA HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30551 GARWACKA AUGUSTYNIAK JOANNA		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	TRONPA		IRUÑA	DF
32350 GORRIA SANCHEZ MARIA DE LAS MERCEDES		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	KANTUA		IRUÑA	DF
31165 GOÑI COLLADO ANGEL LUIS		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	AKORDEOIA		IRUÑA	DF
38881 GUTIERREZ LURI DANIEL GREGORIO		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	PIANOA		IRUÑA	DF
32130 HUARTE GUILLEN MARIA DE LA O		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	PIANOA		IRUÑA	DF
34019 INDART URROZ MARIA ROSARIO		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	KLABEA		IRUÑA	DF
31558 IRAIZOZ REMIRO URTZI		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	KONPOSIZIOAREN OINARRIAK		IRUÑA	DF
38876 JOVER ASURMENDI PASCUAL		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	PIANOA		IRUÑA	DF
34872 LOPEZ GARCIN FERNANDO	2	F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	BIOLA		IRUÑA	DF
30613 LOPEZ JASO FRANCISCO JAVIER		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	AKORDEOIA		IRUÑA	DF
38879 LOSARCOS LLORENTE DANIEL JAVIER		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	TRONPETA		IRUÑA	DF
33312 MORENO MORENO BERTA MARIA		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	MUSIKAREN HISTORIA		IRUÑA	DF
35190 PELAEZ MORENO ASIER		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	GITARRA		IRUÑA	DF
35473 PULIDO MORILLO LINO DAVID		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	BIOLINA		IRUÑA	DF
37000 RIBES ASINS VICENTE JAVIER	2	F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	TRONPETA		IRUÑA	DF
34876 RUIZ ALBERCA JUAN MARIA		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	OBOEA		IRUÑA	DF
34143 SAENZ GAMA SA BELEN		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	BIOLINA		IRUÑA	DF
34875 SANCHEZ OLASO JOSE JAVIER		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	FAGOTA		IRUÑA	DF
34880 SANSIÑENA VERGARA MIGUEL		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	TRONBOIA		IRUÑA	DF
34874 SESMA URZAIZ FERNANDO	2	F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	KLARINETEA		IRUÑA	DF
36983 SILVA QUERALT JORGE LUIS		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	PIANOA		IRUÑA	DF
36982 VAN DER MARK JAN MAARTEN		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	PIANOA		IRUÑA	DF
31240 VELASCO AZCONA RUBEN		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	TRONBOIA		IRUÑA	DF
36981 ZABALEGUI PEREZ AURELIO		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	PERKUSIOA		IRUÑA	DF
36980 ZABALZA DIEZ JOAQUIN	2	F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA	KONPOSIZIOAREN OINARRIAK		IRUÑA	DF
<b>NAFARROAKO GOI MAILAKO MUSIKA KONTSERBATORIOA - IRUÑA</b>								
30381 ARBIZU LOPEZ M. DEL CARMEN		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	KANTUA		IRUÑA	DF
30548 ASCUNCE PARADA MARIA TERESA		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	PIANOA		IRUÑA	DF
39114 ECHEANDIA ARRONDON GARAZI		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	BIOLINA		IRUÑA	PA
32359 ITURRIOZ PETRALANDA NEKANE		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	AKORDEOIA		IRUÑA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
30884		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	INPROBISAZIOA ETA AKONPAINAMENDUA		IRUÑA	PA
33113		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	ZEHARKAKO FLAUTA		IRUÑA	DF
30053		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	MUSIKOLOGIA		IRUÑA	PA
33084		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	ETNOMUSIKOLOGIA		IRUÑA	PA
39107		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	PERKUSIOA		IRUÑA	PA
33484		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	MUSIKOLOGIA		IRUÑA	PA
39110		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	TRONBOIA		IRUÑA	PA
39109		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	SAXOFOIA		IRUÑA	PA
39111		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	TUBA		IRUÑA	PA
39108		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	PIANOA		IRUÑA	PA
<b>AMAIUR IKASTOLA IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
33589		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
35028	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
35047		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
37225		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
32430		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36894		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
38312		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36429		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
33960		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36464		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
37570		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36392		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
37581		F	C	ADMINISTRARIA		EC1	IRUÑA	
36415		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
33616		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
33021		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
33716		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	PA
32396	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
38357	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36920		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
31966		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IRUÑA	DF
38480		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36812		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
33201		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
<b>ROCHAPEA IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
30818		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
38096	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30494		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
34427	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31324	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA	DF
36430	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33358		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
30218		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
37033		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
38198		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30137		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37245	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37050		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA	PA
32216		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37246		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
32204		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33090	3	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
30471		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
38182		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33187		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	PA
32637		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IRUÑA	PA
<b>AZPILAGAÑA IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
30267		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31884		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30389	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33220		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31532		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37216		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31271		F	D	ZAINZAILA			IRUÑA	
31413		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
31585	FERNANDEZ JIMENEZ M <sup>o</sup> DEL ROSARIO .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31115	GARCIA CONDE SARRION RAQUEL .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
36373	GOMEZ MORLAS CRISTINA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33718	HUTSIK .....	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTAILEA			IRUÑA	
37135	LAHOZA ESTARRIAGA LUCIA INES .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37312	MENDIARA MENDIARA MARIA LOURDES .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
34490	MOLINA SAINZ DE MURIETA SARA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
37250	POMBO BENITO NIEVES .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32908	RASCON MACIAS ANA RITA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31353	REGAIRA PEÑA MIGUEL .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
35008	VILLANUEVA LARREA MARIA JESUS .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
35192	ZUDAIRE MENDIVIL M. JESUS .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
<b>BUZTINTXURI IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
32143	AGUIRRE EGUARAS ITSASO .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
33502	ANAUT PEREZ UXUA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA	PA
37167	ANDUEZA IGOA UXUA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	IRUÑA	PA
32104	ARIAS ELIZARI MARIA JESUS .....	F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
32815	AZORIN MARTIN PALOMA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32848	BARRON PEREZ MARIA JESUS .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA	DF
36461	BERASTEGI LOZANO BLANCA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
38454	BILDARRATZ GRACIA IÑIGO .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
31492	BRAVO LARREA IZASKUN .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31061	CANDON CULLEN COLM JOSEPH .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37485	CASELLAS TOHANE RAFAEL .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
38256	CLEMENTE IDIAZBAL ANDER .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
37101	CONEJO SALGUERO EMILIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33870	CONTRERAS ORZAIZ YOLANDA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
37085	DEL BRIO GONZALEZ ANGEL .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32679	ECHANIZ BARRONDO AMAIA AINHOA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37260	ERASUN ZUGARRAMURDI AINARA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36487	ERREA LARRAMENDI MARIA MILAGROS .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
30394	ETXEBERRIA GARCIA NEREA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
38089	FERNANDEZ SOLCHAGA ANA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
31030	GONZALEZ MARTINEZ IVAN .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
38452	HUARTE GAITA ENEKO .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
33058	HUTSIK .....	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTAILEA		EC1	IRUÑA	
31202	ISO IBAÑEZ ANA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IRUÑA	PR
32724	JUAREZ GOÑI OLALIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
36459	JURIO BURGUI SONIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
38395	LERIN UGARTE SORNE .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA	DF
30067	LIZARRAGA ZABALETA MARIA CARMEN .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
37302	LUMBRERAS OSTIZ AINARA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA	DF
36957	MARTINEZ DE IRUJO TABAR JAIONE .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IRUÑA	PA
32180	OLAVERRI AIBAR ELISA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
32915	ORDOQUI RUDI NATALIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36860	PELLEJERO SUKIA ALAIN .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
30323	PEREZ CABANES ANA MARIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IBILTARIA	DF
30274	RUIZ ORIA ALICIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32837	SALDISE ESANDI MIKEL .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
32830	SANJUAN ALMERIA JESUS MARIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
36482	SARA PEREZ IDOIA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
37005	SOBA ZUÑIGA MARIA JESUS .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32583	SORIANO UNANUA JON .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
38271	TELLECHEA SAGASETA LOURDES .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
38211	ULIBARRI IPARRAGUIRRE M. <sup>o</sup> ALEJANDRA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34620	VALENZUELA LASA SARA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36491	ZARATIEGUI ABAURRE ANA .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
<b>BERNART ETXEPARE IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
34781	ARANO ARREGUI MARIA PUY .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
35304	ASIAIN LORA MAIALEN .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK	EDOC	IRUÑA	PA
36417	ERASO THETSCHER AGUSTIN .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	IRUÑA	DF
34221	ERASUN ZUGARRAMURDI AITZIBER .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IRUÑA	PA
31943	ERVITI LARREA RAQUEL .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36847	ETXEPARE ELIZEGI MIREN IOSUNE .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36887	FERNANDEZ ACHA ROBERTO .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
33819	FERNANDEZ DE GARAYALDE-LAZCANO ALONSO NEKANE .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
33657 FERREIRA PINTO VERONICA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
34611 FLORO GALLEGO CRISTINA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
31422 FRANCISCOENEA BULDAIN XABIER		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
30378 GARCIA GONZALEZ PATRICIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
32017 GARCIA LORIENTE OSKIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36853 IKARAN OLARAN MAIDER		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
30764 LAREKI LARRAINZAR IRATI		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
36918 LEACHE OSCOZ ALVARO MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
35298 LLORENS GARCIA SOLEDAD		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36503 LORA ETXEPARE LIZAR		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
32249 MARIEZCURRENA SANTESTEBAN JOSUNE		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	PR
31953 MUNARRIZ BAZTERRECHEA AINHOA		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IRUÑA	DF
38315 NUIÑ JIMENEZ FRANCISCO JAVIER		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
32807 ONCO SANTESTEBAN IRANTZU		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
33571 ONGAY ALZUETA MAITE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
30427 ONGAY GARCIA SARAY		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
37305 RAZQUIN MARIN MAIDER	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36073 REY ESCALERA JUAN CARLOS		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA	
32412 ROBLES CASTAÑEDA BAKARNE		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
32690 ROSON GOIKOETXEA ELIXABETE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
32186 SAGASTIBELZA ZABALETA ITXARO		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
36798 SALINAS RAMOS CONSUELO	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
32893 TABERNA ETXEBERRIA ANE		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
30874 VERTIZ IRIGOYEN MARIA CARMEN		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
<b>CARDENAL ILUNDAIN IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
37072 ARAICO ARCE RUBEN ANDRES		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37341 AYENSA SIERRA ITZIAR		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32869 BEUNZA TORRADO EVA MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IRUÑA	DF
35002 BOLEA FORCADA MARIA JESUS		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32722 CAÑAS BEJARANO FRANCISCA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
37234 CHAVALS PINERO MARIA ANGELES		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30190 DIEGO MARTINEZ LARA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
37109 EKIZA ALDABE MARIA SAGRARIO		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
36372 ESPARZA SENGARIZ YOLANDA	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37186 FERNANDEZ LOPEZ ANA ISABEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
35046 GARCIA DEL PINO CAÑADAS MARIA TERESA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37189 GARCIA SANCHOTENA MARIA CARMEN		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37040 GOÑI GOLDARACENA IVAN		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37018 GOÑI SALDIAS SILVIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30281 HERVAS PINILLA PABLO	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	
37173 HUESA GARRO ALICIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31232 IBAÑEZ MANCEBO JESUS	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37185 JIMENEZ JIMENEZ MARIA VICTORIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30141 LOPEZ BELOQUI RAQUEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
37084 LUCAS PEREZ ANSELMO		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32871 MADINABETIA PRECIADO AMAYA VICTORIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
36357 MADDOZ ANSORENA MARIA VISITACION		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
35185 MALO SENOSIAIN JULIANA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31618 MARTINEZ ALONSO SUSANA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33388 MUGICA GIMENEZ SUSANA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
38232 PELAEZ LOPEZ ELENA		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
34401 REDONDO GARCIA M.ª PILAR		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
34004 RODRIGO GUERRA CARLOS JESUS		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37195 SALDAÑA GOÑI M.ª JOSEFA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32341 SERRANO RUIZ GUSTAVO ADOLFO		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33806 SILVA VERGARA MARIA ORREAGA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
35107 URRRA VICUÑA MARIA JESUS	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
38083 ZAFRA JANDULA MIGUEL	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37337 ZOZAYA COSTA ISABEL MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
<b>DOÑA MAYOR DE NAVARRA IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
37021 AGUILERA VILLALOBOS SUSANA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33073 ANDUEZA BALLIRIAIN CRISTINA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32095 CABODEVILLA LUSARRETA CARMEN		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA	DF
36405 CIRIACO ROMERO MARIA PAZ		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30779 DE LA ROSA FERNANDEZ RAQUEL	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30757 DE MIGUEL BERASTEGUI MARIA DE LAS MERCEDES		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
32890	EQUIZA LOPERENA AMAIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	PA
37476	ETXEBERRIA ZIRITZA MAITE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33158	FERNANDEZ FONT XABIER	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA	PA
30244	FERNANDEZ MIGUELEZ CRISTINA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33197	GORRINDO NAVARRO MARIA PILAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
36409	GUILLEN MATEOS SAIOA	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA	PA
36410	GURBINDO GIL BEATRIZ	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33791	JIMENEZ BARDINA ANA BELEN	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
36833	JURIO VALENCIA MIGUEL MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32550	LARRAÑAGA AZPIROZ GEMMA	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA	DF
31854	LARREA RUIZ DE ALEGRIA CARLOS MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31369	MARTIN FERNANDEZ JOSU IMANOL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32561	MARTINEZ PARDO MARIA NIEVES	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
38052	MATA OCHOA MIREN JOSUNE	F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
31808	MENDIORIZ LOZANO MAITE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37142	OJER PEREA RAUL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
36542	OLAGUE ALBERRO RAQUEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA	DF
31198	PEREZ ZURBANO EVA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34136	PINILLOS PINILLOS ALFREDO	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32075	PRIETO LLAMAZARES MARIA JOSE	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
30516	ROBLES IZQUIERDO MARIA JOSE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34630	RODRIGO PEREZ CINTIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
34462	SAEZ DE JAUREGUI MURO MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
30466	SAMANES DOMENCH MILAGROS	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
37298	SAN MARTIN PECHARROMAN MARIA TERESA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
36438	SANTAFE DENCAUSA YOLANDA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37138	SAROB MARTINEZ AINHOA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32902	SESMA SANZ CATALINA VILLAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34517	TORREA MUGUERZA ANA ISABEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
32605	URDANIZ OYARZUN VIRGINIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA	DF
36398	URRIZOLA GOÑI MARIA JOSE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32686	ZABALZA GOICOEHANDIA ANA ISABEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
<b>ELORRI IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
32540	ANCIN MACHIN MARIA ASUNCION	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
35290	ARANGUREN ELIZALDE FRANCISCO JAVIER	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
32261	AZPIROZ ARANGOANA ANA ISABEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
32975	DIEZ DE ULZURRUN ARDAIZ ANA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
30418	ECHAURI ARTUCHI ITXASO	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
38359	EHEVERRIA ROJO ARANTZA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IBILTARIA	DF
36421	ERICE OROZ JOSU	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	IBILTARIA	DF
33436	GARCES OTAZU MIKEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
37592	HUTSIK	T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA	
32275	IRIARTE ZARATIEGUI M. DOLORES	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
34801	LARRAZA MICHELTORENA BLANCA ISABEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
32723	LEYUN IZCO MARIA LUISA	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
32801	LOPEZ MONREAL M. INES	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
30648	LOPEZ PAGOLA JULEN	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
34810	ORNAT MARCO JOSE LUIS	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
36534	PUEYO NICUESA ELENA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
33994	RIPODAS AGUDO MIREN JOSUNE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
<b>EL LAGO DE MENDILLORRI IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
31306	CIORDIA FILLAT MARIA ALEGRIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		IRUÑA	DF
35100	EQUISOAIN ARRIOLA MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33179	ERASO ARANA ESTHER	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33966	ESPARZA SAEZ MARIA TERESA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
32843	FERNANDEZ LOPEZ M.ª CRUZ	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
33507	GANUZA VILLANUEVA MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
31814	GARCIA ZUBIZARRETA MARIA CARMEN	F	C	ADMINISTRARIA			IBILTARIA	
30793	GAZTELU MORIANA ADRIANA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37219	GUSANO IBAÑEZ OSCAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33221	JORDAN DE LA CRUZ ELOY MANUEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31650	JUAN ANTON SARA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34388	LEACHE URROZ MARIA TERESA	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA	DF
31088	LOPEZ LORENTE INES	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33112	MARTINEZ DE MORENTIN GARRAZA M. CARMEN	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31792	MONREAL EQUISOAIN MARIA VICTORIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33850	PEREZ REMON JOSE DANIEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
36374 PEREZ URDIAIN LEYRE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37315 RIVED MURILLO TRINIDAD .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
32924 UHALTE NAGORE NEREA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IRUÑA	PA
34417 URTASUN YANGUAS MARIA BEGOÑA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		IRUÑA	DF
<b>ERMITAGAÑA IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
33593 ADRIAN FRANCA EVA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
32886 ANTONAS LEOZ M.ª ESTIBALIZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
30886 BALLESTERO IZQUIERDO SARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
38432 CIORDIA FILLAT EVA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33695 CIRIZA DUCAY MONTSERRAT .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
38422 DE MIGUEL GANCHEGUI RAQUEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31171 DE PRADOS ORRADRE CRISTINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30231 DEL AMO OYAREGUI ANA ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30732 DOMINGO ARRIETA CARLOS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31290 ECHENIQUE URDIAIN M. ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34038 ECHEVERRIA AHECHU IDOIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		IRUÑA	PA
34325 ELIZALDE MENDIBURU MIKEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
30749 ERRO JIMENEZ AINARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34621 ESQUIROZ RECALDE ROSA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
32994 GANUZA LARUMBE NATALIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	PA
30432 GARCIA ARANGOIA NORA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
33320 GARCIA JIMENEZ ESTHER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31961 GOMEZ ELIZONDO ROSA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
38187 GONZALEZ MAZA ANGSTIAS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30935 GONZALEZ VICENTE M.ª ANTONIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
34702 GOÑI ARRIBERRI ITZIAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA	PA
32267 IRIARTE LOPERENA ANA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
38390 JAUREGUI OJER MIREN GURUTZE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA	DF
30505 MARTINEZ NUÑEZ ENRIQUE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
30574 MONTES SUAREZ NURIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
30135 RAMON ALBALATE FELIX ANGEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34199 ROSEL ROMERO MARIA TERESA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34808 SANCHEZ SANCHEZ JOSE ANDRES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30772 TORRANO ECHAVARRI MARIA CRISTINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
32521 ZELAIA TIRAPU EDURNE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
<b>GARCIA GALDEANO IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
32755 AGUIRRE IRALDE ANDREA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
30873 BEJARANO ELIZAGARAY MARIA NIEVES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	PR
33364 CAMBRA LOPEZ M.ª CELIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	PA
31197 CASTILLEJO GARCIA MARTA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IRUÑA	PR
34466 CASTRO GONZALEZ ELENA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30021 CIAURRIZ ZANDUETA ESTHER CAMINO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
37053 COSME ECHEVERRIA MIGUEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		IRUÑA	DF
35006 ECHAVARREN GOÑI MARIA ARSENIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34049 ESNAOLA IRIARTE IRUNE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA	PA
31678 GARCIA GARCIA INMACULADA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	PR
34215 GONZALEZ CASTRO DAVID .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		IRUÑA	PA
38070 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
33939 OLLETA ALZUETA MARIA PAZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
38197 OSES LANDA ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37156 PERAN SALA NURIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
36401 ROSAGARAY LUELMO INMACULADA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34326 TENES ITURRI MONICA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA	DF
34797 VALLES ALONSO MARIA ALEGRIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
34497 VALVERDE GONZALEZ ESTELA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		IRUÑA	PA
<b>ITURRAMA IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
30068 AIZCORBE URROZ MARIA LUISA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		IRUÑA	DF
34788 ARTAZCOZ OROZ JOSE JAVIER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30503 ARZOZ SAYAS DAVID .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
30050 BALASCH SELLART SUSANA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32513 BARRONEA DOVAL YOLANDA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA	DF
33352 CALAVIA REDRADO NEREA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	PA
30103 CAMARA CASTILLA PALOMA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37239 CAÑETE DE CARDENAS MATEO SUSANA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		IRUÑA	PR
30249 CEDEÑO RUIZ MARIA INMACULADA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
34125 ELSO UNCITI RAQUEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		IRUÑA	PA

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
37584 HUTSIK		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
33389 JAURRIETA SARALEGUI MARINA		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IRUÑA	PA
32449 JIMENEZ PEREZ MARIA MERCEDES		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30956 LADREDO BUENO MARIA PILAR		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30193 LOSCOS PABLO NURIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37025 MARCO ARIZALETA IVAN FERNANDO		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
36399 MARTINEZ TORRES JESUS	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IRUÑA	DF
34998 MELERO ORTA MARIA ISABEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33498 OLCOZ FLAMARIQUE MARIA CARMEN		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30247 PASTOR FERNANDEZ MARIA EVA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30404 POYATOS MARTIN MARTA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33613 SANZ CUEVA JOANNA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
<b>HEGOALDE IKASTOLA IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
31852 ALVAREZ DE FRANCISCO ITSASO		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
32411 ANAKABE SOLABARRIETA ROSA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
34467 ARRECHEA IRIGOYEN NEREA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
36889 BAZTAN IBAÑEZ MARIA ANTONIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
30164 CUADRADO GINTO SONIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PR
32226 DIAZ DE CERIO LAJAIMA MARIA ROSA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36556 ELCID AZANZA LUIS MIGUEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
38269 FELIU MANGADO ITZIBER		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
38381 FERNANDEZ DE LAS HERAS ANSORENA IZASKUN	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
33808 GARCIA RODRIGUEZ MIREN ITSASO		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
39033 HUTSIK		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA	
33603 IRUROZQUI ARTAJO ITZIAR		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IRUÑA	PA
35207 IZAL CIRIA IOSU		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
31359 LIZEAGA ARRETXE XABIER		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
32783 LOPEZ GONZALEZ INES		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
30983 LOPEZ GOÑI SILVIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
36922 MEOQUI ITURRIRIA FRANCISCO JAVIER		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
33470 MUGUETA LOPEZ MARIA SAGRARIO		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
30828 ORIA BARAIBAR EDURNE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
33867 OSINAGA LARRAZA IRUNE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
31974 RUIZ DE ERENCHUN BALLESTEROS AMAIA	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IBILTARIA	DF
36936 UGALDE IBAÑEZ MARIA ISABEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36937 URROZ DOMINGUEZ MARIA JESUS		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
32135 YUSTA BARRAL ANE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
<b>JOSE MARIA DE HUARTE IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
32192 BLANCO ROJO MARIA ASUNCION	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
35065 ECHEVERRIA BEROIZ BEGOÑA	5	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
36819 ESLAVA GARIJO MARIA ELENA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
32452 GARRALDA LUQUIN MARTA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
38991 HUTSIK		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
31196 ISO TAAPKEN JORGE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37191 LARREA LEOZ M.ª LOURDES		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37088 LECEA LOPEZ MARIA BEGOÑA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37203 MARTINEZ IRUJO GARCIA ANA ISABEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34313 MIQUELEZ RARO INMACULADA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34155 OTAMENDI LEZAUN ALICIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		IBILTARIA	PA
36552 OZCOIDI PEREZ MARIA INES		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34478 PALOP HIDALGO RAFAEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
31658 VERGARA SOLA ANA BELEN		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IBILTARIA	DF
<b>MENDIGOITI IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
37291 AGIRRE SOROZABAL OLATZ		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
38352 AGUILERA VILLALOBOS ELENA		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IRUÑA	DF
32164 ARRIBILLAGA SAGASTIBELTZA ANE MIREN		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
37253 COUSO SAGARDIA MIREN	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
33975 DUFUR VICENTE NEREA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
30111 GIL ELIZARI JUANA MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
32506 GOIKOETXEA REPARAZ ERKUDEN		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
32381 LAKA MARURI AITOR		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
38401 LARRAZA ARBIZU MIKEL	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IBILTARIA	DF
30208 LARRAÑAGA LARRAÑAGA IÑAKI		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
34566 LOPEZ CESTAO MAIDER		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
32156 LOPEZ ERREKALDE ENARA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
35281 OLIDEN RAMON ANA MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
36539		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
30642		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
35287		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
33896		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	PA
32719		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
<b>MENDILLORRI IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
32236	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA		IRUÑA	DF
30179		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34100	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
36412	5	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IBILTARIA	DF
31425		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
38158		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
38245		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33234		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
31145		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32731		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	PA
33110		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34344		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA	PA
30838		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA		IRUÑA	DF
30700		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31508		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	PR
37197		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31584		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32208		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32644		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32038		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32827		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37117		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37382		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA	DF
35297		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
30870		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34935		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
<b>NICASIO DE LANDA IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
35045	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
38081		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31278	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
38398	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IBILTARIA	DF
37504		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
38237		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
<b>PATXI LARRAINZAR IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
34246		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
34112		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
33453		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36815		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36462		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
37042		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
32660		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IRUÑA	PA
38295		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36477		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
35066	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
32068		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
33489		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
32129		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
38362		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IRUÑA	DF
37286		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
38122		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
36424		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	IRUÑA	DF
31516		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTAILEA		EC1	IRUÑA	
36893		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IRUÑA	PA
37118		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
36563		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
33925		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
32947		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
37276		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36844		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
33706		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	PA

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
33566	OSABA IRIARTE IZASKUN	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
35162	PLAZAOLA EROSTARBE ELISABETH	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
32459	RAZQUIN TELLERIA JOSE MANUEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
33115	RUIZ DE AZUA ALDASORO MARIA JOSE	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
38136	SANVICENS GILA MARIA TERESA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36484	SANZ CALVO MARIA CRISTINA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36796	SOLA RODRIGUEZ MARIA VISITACION	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
32448	SUBIJANA REZA MARIA ELENA	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
38380	ZEBERIO MORRAS ION	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
34229	ZUBIRI ARGINARITZ MARIA LUISA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
<b>SAN FRANCISCO IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
31661	ALDAZ IGOA M.ª ISABEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		IRUÑA	DF
38299	ANSA OTERMIN ELIXABETE	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
33626	ARANGOA SATRUSTEGUI MANUEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36529	ARMIÑO NUIÑ MARIA MILAGROS	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
32243	ARTAZCOZ ARDANAZ MARIA VICTORIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
30594	AZANZA EZCURRA MARIA ANGELES	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
30059	BERENGUER GOSALBEZ MARIA ISABEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33191	CIRIZA MIRANDA AINARA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	PA
35303	DIAZ TORRELLAS MARIA JESUS	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
36898	EGUINO SASIAIN MIREN LOREDI	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
37160	ESCARAY LOZANO JOAQUIN	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34256	ESKUBI ENCAJE AITZIBER	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
32704	GARCIA LOPEZ GARAZI	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA	DF
38453	GARCIA PERCAZ ANDREA	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
36904	GOIKOETXEA IRIGOIEN ARANTXA	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
31932	GONZALVES CALATAYUD PILAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33281	IHABAR URZAINKI IOSU	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
31725	IRIBARREN ABINZANO INES	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
35037	JIMENEZ BURGUI ANA FLOR	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
32768	LASA ETXEBERRIA NEKANE	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	IRUÑA	DF
35139	LECUMBERRI GALDEANO SAIOA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
38119	LITAGO SAGARDOY SUSANA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
36831	LOPEZ GAMBRA MARIA SOLEDAD	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31078	LOPEZ GIMENO VICTORIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
35274	LOPEZ MARTIARENA VICTORIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36469	MARKO INDURAIN MARIA BELEN	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
38462	MARTINEZ HURTADO DE SARACHO OSCAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33232	MIGUEL SAGARDIA MARIA TERESA DE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
31778	NAVARRO AMEZQUETA ION	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PR
32534	PASCUAL IBIRIKU PATXI	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
30092	PEREZ AZKONA BEATRIZ	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
34147	RODRIGO JUSUE URTZI	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		IRUÑA	PA
32092	SANCHEZ AZCONA AINHOA	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
34435	SOLA BEORLEGUI BLANCA MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
34525	TAPIA ASTOBIZA MARIA ANGELES	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
37064	TAPIA LUSAR MAITE	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IRUÑA	PA
37466	VALDERRAMA ERBURU OIHANE	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA	DF
30986	VELEZ DE MENDIZABAL LOS ARCOS EDURNE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
34385	VIDAL ELORTEGUI MARIA ASUNCION	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IRUÑA	PA
30689	ZAPATA OSES ARITZ	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
33237	ZENBORAIN ARREGI ITZIAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
<b>SAN JORGE I IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
30066	AISA SOLA MONSERRAT	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33835	ALDAZ MACAYA MARIA CARMEN	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33150	ALONSO LUELMO MARIA ESPERANZA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37187	ALVAREZ BLANCO ROSA MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33837	ARAGUES CEMBORAIN IZASKUN	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
38233	ARIZ CIA AMAYA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33753	ARTAZCOZ IBERO CARMEN	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
33591	BEAUMONT ECHAZARRETA MARIA DOLORES	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
38106	BEZUNARTEA OROZ MAITE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33145	CANO GARCIA JOSE ANTONIO	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		IRUÑA	DF
37335	DIAZ SANCHEZ LAURA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30201	DOMINGUEZ LOPEZ SILVIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31168	ENCISO GOMEZ CESAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30226	GARCIA PEREZ SARA	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		IRUÑA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
31889	GIGANTO MARTINEZ JOSE MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33325	GUERENDIAN RUIZ ITZIAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
36866	IRAIZOZ REMIRO AITZIBER	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA	DF
34776	IRIARTE ELIA CONCEPCION	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37308	IRIARTE IRIARTE MARIA DOLORES	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
30437	IRURZUN LOPEZ JAVIER	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
37319	JAUREGUI ONECA ESTHER	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31856	JAURRIETA EZQUERRO JOSEFINA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37205	JIMENEZ FERNANDEZ M.º DE VALVANERA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
35060	JIMENEZ REVIDIEGO ANA MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
38206	LANDA ALIENDE ANA MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37046	LIZARAZU LOPEZ ANA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32930	MOÑINO SANCHEZ NOELIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		IRUÑA	DF
34961	NAVARLAZ GARCIA CARMEN	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
38240	PRIEGO SANCHEZ MARIA AZUCENA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37514	RODRIGUEZ VILLA ROSA MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
36854	SADABA GOÑI IKER	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA	DF
33045	SAN MARTIN HUARTE MARIA ISABEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34434	YAGÜE REDONDO ALESIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		IRUÑA	PA
<b>SAN JUAN DE LA CADENA IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
36383	AGUAS MESTRE MARTA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31027	ARDANAZ PENA ANA JOSE	F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
33225	ARENAS PEREZ TERESA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31287	AYUCAR PELLEJERO PILAR	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	IRUÑA	DF
37182	BURUSCO REMONDEGUI SONIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30982	CASADO REDIN M. JOSE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32576	CIENFUEGOS MARTINEZ ANA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	IRUÑA	DF
32981	ESPARZA AOS YOLANDA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
31297	ESPINOSA VEA MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
37044	FERNANDEZ MONTOYA SONIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
38382	HUARTE ESCUDERO ALICIA	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA
33801	IRIARTE SAIGOS JOSUNE	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	IRUÑA	PA
37022	IZURZU HERNANDEZ YOLANDA	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	IRUÑA	DF
37242	JIMENEZ IZU BEATRIZ	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32979	MARTIN IGLESIAS MANUEL	5	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	IRUÑA	DF
34352	MORENO MIGUEL AINHOA	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		IRUÑA	PA
31723	OYAGA OZCOIDI MARIA BLANCA	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IRUÑA	DF
38253	PENA TANCO ALICIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30930	PEREZ HUICI IDOIA	5	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	IRUÑA	DF
31949	PEREZ IRIGOYEN LEYRE	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34274	SANCHEZ OJER ROSA MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34420	SILANES GORRIZ MARIA ASUNCION	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31496	ZARO LOPERENA MARIA ANGELES	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
<b>SANDUZELAI IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
32440	ARBIZU GOICOECHEA MIREN	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA
36502	DE MIGUEL DE VICENTE JULEN	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA
31933	DORAY INSAUSTI MIREN	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IBILTARIA
33748	FLOREZ ALDIZ ITSASO	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	PA
34692	GARCES OTAZU FRANCISCO JAVIER	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
31044	GARDE ELCID NORA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PA
36499	GARTZARON ZUDAIRE IDOIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
38448	GUEZALA SALA EGOITZ	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
30461	HUERTA ALDUNCIN OIHANA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
38059	HUTSIK	T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA	
37567	MARIEZKURRENA DESCARGA PATXI	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
38305	MARIÑELARENA GOÑI IRUNE	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
32263	MARIÑELARENA MIQUELEZ LOURDES	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36545	RAMOS FERNANDEZ MARIA TERESA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
37352	REMIREZ GARCIA SAIOA	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	IRUÑA	PA
37145	ROLDAN JUANICORENA ESTIBALIZ	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
38275	SAGASETA PORTILLO ARANZAZU	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
33971	SANZ AZANZA CAMINO	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IRUÑA	DF
32329	URSUA ZAPELENA MARIA DEL CARMEN	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
<b>VAZQUEZ DE MELLA-BAYONNE IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
33910	ARDAIZ YALAR ANA JESUS	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
34158	ARTIGAS PIÑAR NATALIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	PA

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
31236 BURUSCO JAMAR MARIA ASUNCION .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
39015 CHOCARRO UCAR ANA ISABEL .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
31206 GARBAYO SENOSIAIN MIREN .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IRUÑA	PR
31370 JIMENEZ FERNANDEZ MARIA ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32530 LACASTA BUESA ANA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37080 MARTIN ESPILDORA AFRICA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		IRUÑA	DF
34347 MARTIN URIZ RIKARDO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		IRUÑA	PA
33074 MARTINEZ MENDIZABAL JUANA M .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33504 MENDIOZ MURO ARKAITZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
37575 MICHAUT GAUTHIER KARINE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30322 NAUDIN JURIO ANNE MARIE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30969 OCHANDORENA BAZTAN NEREA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	PA
32494 PANIAGUA GOÑI MARIA NIEVES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
38343 PEÑA MARTINEZ ROSA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
33531 RUIZ DE ERENCHUN GUTIERREZ AURORA TERESA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	PA
33815 RUIZ NORIA YOLANDA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		IRUÑA	PA
37003 SANTAFE BARCOS PATRICIA .....	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		IRUÑA	DF
32666 URSUA ESPARZA M. ROSARIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
35217 ZABALZA ESTABOLITE GORKA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IRUÑA	PA
<b>PADERBORN VICTOR PRADERA IKASTETXE PUBLIKOA - IRUÑA</b>								
30977 BONACASA OCHOA MARIA CRISTINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		IRUÑA	DF
31535 CARRASCO ZAMARRON M.ª ESTHER .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	PR
36506 ESEVERRI HUALDE BEGOÑA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31247 GARCIA GONZALEZ DANIEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		IRUÑA	DF
39036 GARCIA LIPUZCOA BELEN .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
37174 PAZ LEDESMA FELICIDAD .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37316 QUINTANA GOICOECHEA MICAELA .....	5	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IRUÑA	DF
38181 SOLA BERBERENA LEYRE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
36533 TOLLAR MARQUINEZ MARIA TERESA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
30605 UCHE SERRANO MAIDER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34992 VERGARA LARRAYA MARIA AMAYA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37155 VICENTE CABRERO BEGOÑA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33886 VILLOTA ORTEGA M.ª CRISTINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		IRUÑA	PA
32716 ZUDAIRE BELDA EDUARDO .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
<b>ARTE ESKOLA - IRUÑA</b>								
31249 AGRAMONTE OCHOA BEATRIZ .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		IRUÑA	DF
30114 ALDUNATE ECHEVERRIA JOSE MIGUEL .....		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
30170 ALONSO NAJERA LUIS MIGUEL .....		F	A	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA	BARNEEN DISEINUA		IRUÑA	DF
30324 AQUERRETA ERANSUS MARIA JESUS .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
38872 ARTIGAS SANCHEZ DAVID .....		F	A	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA	ARGAZKILARITZA		IRUÑA	DF
30547 ASCUNCUNCE PARADA JOSE MIGUEL .....		F	A	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA	MARRAZKETA ARTISTIKOA ETA KOLOREA		IRUÑA	DF
30584 AYERRA ALFARO JESUS MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
33677 BALLESTER GIMENEZ JOSEFINA .....		F	B	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO TAILER-MAISUA	ARGAZKILARITZA ETA ERREPRODUKZIO PROZESUAK		IRUÑA	DF
38875 BARBERO GOÑI ROBERTO .....		F	A	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA	INFORMATIKAKO BALIABIDEAK		IRUÑA	DF
38873 CACHO FORONDA LUIS ALBERTO .....		F	A	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA	IKUS-ENTZUNEZKO BALIABIDEAK		IRUÑA	DF
31771 GARCIA HERRERA INMACULADA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	INGELESA		IRUÑA	DF
38894 HERAS YAGUE BLANCA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		IRUÑA	PR
30589 HERNANDEZ ALONSO RAMON .....		F	A	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA	INFORMATIKAKO BALIABIDEAK		IRUÑA	DF
38874 HERNANDEZ BARRICARTE MIGUEL .....		F	A	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA	INFORMATIKAKO BALIABIDEAK		IRUÑA	DF
34166 HERNANDEZ MANCHA TOMAS .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		IRUÑA	DF
32754 HUARTE TOHANE MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		IRUÑA	DF
35350 IBAÑEZ NAVASCUES MANUEL .....	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		IRUÑA	DF
31530 ISTURITZ ABADIA JESUS MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		IRUÑA	DF
32598 LARRAURI HERRERO MARIA DOLORES .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		IRUÑA	DF
33071 MARTINEZ MARTINEZ RUBEN .....		F	A	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA	PRODUKTUEN DISEINUA		IRUÑA	DF
33131 MATEO LAZARO FERNANDO .....		F	B	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO TAILER-MAISUA	EBANISTERIA ARTISTIKOA		IRUÑA	DF
33170 MELENDEZ LATORRE ANGEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	MARRAZKETA		IRUÑA	DF
35414 OTSOA ETXEBERRIA IÑAKI .....		F	A	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA	BOLUMENA		IRUÑA	DF
33673 PARDO GUEREÑO FERMINA ELISA .....		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
33883 RECALDE DE CARLOS FABIOLA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
34294 SANTAMARIA VAL ELOISA .....		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
34474 SORBET RECALDE PEDRO JOSE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		IRUÑA	DF
34602 UKAR MURUZABAL JESUS ANGEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	MARRAZKETA		IRUÑA	DF
35343 URRICELQUI REDIN MARIA LOURDES .....		F	A	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA	MARRAZKETA ARTISTIKOA ETA KOLOREA		IRUÑA	DF
38898 VILLAMUZA MANSO ANA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		IRUÑA	PR
<b>NAFARROAKO DANTZA ESKOLA - IRUÑA</b>								
30189 ALVAREZ ISTURIZ CRISTINA MARIA .....		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	DANTZA ESPAINOLA		IRUÑA	DF



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
35745 BEAUMONT ARISTU MARIA ELENA .....	2	F	D	ETXEZAINA				
36012 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
39018 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
<b>HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALA - IRUÑA</b>								
36576 AGRAMONTE OCHOA JESUSA .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	ALEMANA		IRUÑA	DF
36266 ALBA SALABERRIA JOSEBA ANDONI .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	EUSKARA	EDOC	IRUÑA	DF
35802 ALBENIZ BRATOS AMAYA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
36766 ARAMBURU PUENTE MARIA AINHOA .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	EUSKARA	EDOC	IRUÑA	DF
30333 ARAMBURU URTASUN JOSUNE .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	EUSKARA	EDOC	IRUÑA	DF
35737 ARLEGUI BEZUNARTEA ANA JESUS .....		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
30991 BARRACHINA ZWICK INES .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	ALEMANA		IRUÑA	DF
30736 BASTERRA TUR MARIA JOSE .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	ALEMANA		IRUÑA	DF
35329 CASERO LEAL MARIA TERESA .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	ALEMANA		IRUÑA	DF
36269 CASTILLO SANZOL NATALIA .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	FRANTSESA		IRUÑA	DF
33573 CERVANTES NAGORE JUANA MARIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
32960 CHECA CAMARERO ANGEL JAVIER .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
33438 CORMENZANA LOPEZ ROBERTO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
31158 DE LA TORRE AINCIBURU MARIA CARMEN .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
35330 DIEZ ISTURIZ MONICA .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	ALEMANA		IRUÑA	DF
31566 ESCRIBANO ASIN LAURA .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
31133 FREIRE MORENO SUSANA .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
34869 GALARZA PRIETO JOSE MIGUEL .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
37439 GARIJO GARCIA MARIA ELENA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
38882 HARANBURU KARRERA IMANOL MIRENA .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	EUSKARA	EDOC	IRUÑA	DF
36769 HUARTE ZABALETA MILAGROSA .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	FRANTSESA		IRUÑA	DF
32922 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
33728 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
32122 IDOATE AZCARATE MARIA ARANZAZU .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	FRANTSESA		IRUÑA	DF
35355 IRIARTE AZPIROZ TERESA .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	EUSKARA	EDOC	IRUÑA	DF
32307 IRIGOIEN KEREXETA MARIA ASUNCION .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
35374 JALON SAN SEBASTIAN IGNACIO JOAQUIN .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	FRANTSESA		IRUÑA	DF
34541 LARRE LARDIES M. ANGELES .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
33790 LEONE PUNCEL SANTIAGO DOMINGO .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	EUSKARA	EDOC	IRUÑA	DF
36768 LOPEZ GONZALEZ MARIA YOLANDA .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	FRANTSESA		IRUÑA	DF
32900 MARAÑON ECHEVERRIA MARIA CRISTINA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
30130 MARTIN ARRIBAS JOCELYNE .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	FRANTSESA		IRUÑA	DF
35718 MARTINEZ DE SABARTE CAPANAGA IDOIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
34258 MELERO ORTA LUIS MIGUEL .....	5	F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
38883 MUNARRIZ NUIN GENOVEVA .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
38886 MUÑOZ NIETO MARIA DEL CARMEN .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
36767 NAVARRO FRANCIS MERCEDES .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	ITALIERA		IRUÑA	DF
35624 ORTIZ DAVILA MARIA JOSE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
35189 REMON SAN JUAN CARLOS .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
36267 RUIZ KOLB MARGARITA .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	ALEMANA		IRUÑA	DF
30860 SAEZ DE ALBENIZ BERZAL CAROLINA .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
34535 TELLETXEA EZKURRA PATXI .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALETAKO KATEDRADUNA	EUSKARA	EDOC	IRUÑA	DF
37451 TORRIJOS SANCHEZ GUILLERMINA .....		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
35079 YANGUAS URMAN JOSE LUIS .....	2	F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALETAKO KATEDRADUNA	INGELESA		IRUÑA	DF
35393 ZAPATA MUTILVA MARIA CORO NURIA .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
<b>NAFARROAKO URRUTIKO HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALA - IRUÑA</b>								
32374 ARROSAGARAY AUZQUI MARCELINO .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
30953 CARDEÑOSA DOMINGO PEDRO .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	FRANTSESA		IRUÑA	DF
37440 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
36111 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
35726 MATA MAYO BEATRIZ .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
35356 MATEOS YESTE PEDRO LUIS .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	EUSKARA	EDOC	IRUÑA	DF
34868 URREIZTI LEZERTUA GARBIÑE .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	EUSKARA	EDOC	IRUÑA	DF
37435 URROZ GUILLEN NEREA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
<b>ESCUELA DE EDUCADORAS Y EDUCADORES-HEZITZAILE ESKOLA - IRUÑA</b>								
34415 AZNAREZ AZPILICUETA TERESA DE JESUS .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
34993 DE PABLO EZCURRA MARIA JULIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA		IRUÑA	DF
36600 DELGADO SENOSIAIN RAQUEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA		IRUÑA	DF
31656 GAINZA ARTAZCOZ ANA BERTA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA		IRUÑA	DF
35215 GARCIA ELIZALDE MARIA DEL PILAR .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA		IRUÑA	DF
30122 GARMENDIA PEÑA OIHANA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA		IRUÑA	PR

Lanpostu zenbakia / Izena		Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
30436	HERNANDEZ IMIRIZALDU ANDREA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA		IRUÑA	DF
38610	HERRERA GONZALEZ ANA ISABEL		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA		IRUÑA	DF
30236	HORCADA LOPEZ M.ª ISABEL		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA		IRUÑA	PR
39366	HUTSIK		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
30360	HUTSIK		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
30753	HUTSIK		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
31033	HUTSIK		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
39022	HUTSIK		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			IBILTARIA	
31831	HUTSIK		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
32599	LARRAURI MEDIAVILLA MARIA CARMEN		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	KOMUNITATEAREN ZERBITZUAK		IRUÑA	DF
37708	NAVARRO RUBIO AINHOA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA	EDOC	IRUÑA	DF
33598	PEREZ AYERRA MARIA CAMINO		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA		IRUÑA	PR
36174	SAINZ DE MURIETA GARCIA DE GALDEANO SUSANA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA		IRUÑA	DF
36570	SEGU ALONSO FLORENCIA MARIA		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
30245	TOUS ROLDAN MONTSERRAT		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA		IRUÑA	PR
36569	URTASUN ANZANO EDUARDO		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
35400	VALENCIA RODRIGUEZ KOLDO IMANOL		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA		IRUÑA	DF
36301	VICENTE ERREA JUAN MIGUEL	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA	EDOC	IRUÑA	DF
31131	ZABALZA CESTAU MARIA PILAR		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
38611	ZUDAIRE MARTINEZ MARIA LUISA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA		IRUÑA	DF
<b>AGROFORESTAL IKASTETXE BATERATUA - IRUÑA</b>									
35963	ABENDAÑO ANTONAZNAS FERMIN JAVIER		F	D	MANTENTZE-LANETAKO LAGUNTZAILEA-GIDARIA			IRUÑA	
34944	BALENTZIA ETXEBARRIA MIREN UXUA		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
32993	CASTILLO GONZALEZ MIGUEL		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEKO LANAK		IRUÑA	PR
36250	ERAÑA MAIZTEGUI CARLOS		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEKO LANAK		IRUÑA	DF
30666	FERNANDEZ SALINAS ALCIA		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEKO LANAK		IRUÑA	DF
36737	GONZAGA VELEZ MARIA CARMEN		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEKO LANAK		IRUÑA	DF
37647	GONZALEZ MACHIN JOSE MIGUEL		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
37937	GORRAIZ AYALA MARIA ANGELES		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	NEKAZARITZAKO EKOIZPEN PROZESUAK		IRUÑA	DF
32715	GOÑI MAYA ARITZ		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEKO LANAK		IRUÑA	PR
39367	HUTSIK		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
35697	HUTSIK		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
32472	JORDAN ANIZ MIGUEL ANGEL		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEKO LANAK		IRUÑA	DF
36736	JUANMARTINEZ ARRAIZA MARIA LUZ		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEKO LANAK		IRUÑA	DF
32778	LOPEZ ELDUAYEN JAVIER MI		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEKO LANAK		IRUÑA	DF
36738	LOPEZ PARDO HILARIO		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEKO LANAK		IRUÑA	DF
32701	MARTINEZ GOMEZ IVAN		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEKO LANAK		IRUÑA	PR
36992	MATUTE LATORRE JUAN CARLOS		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEKO LANAK		IRUÑA	PR
33247	MIQUEO ARRARAS JOSE JOAQUIN		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEKO LANAK		IRUÑA	DF
36735	NIÑO VILLALBA FLORENCIO		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEKO LANAK		IRUÑA	DF
33147	OTXOA IRIARTE KOLDO		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEKO LANAK		IRUÑA	PR
35302	OZCOIDI REMON ANA ISABEL		F	B	MAISUAMAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA, ZEREGINAK IKASTEKO IKASGELETAN		IRUÑA	DF
33911	RAMOS MARTINEZ FRANCISCO JAVIE		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	NEKAZARITZAKO EKOIZPEN PROZESUAK		IRUÑA	DF
34017	RODRIGUEZ GARRAZA TOMAS	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
36725	RUEDA DIEZ ALFREDO	5	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEKO LANAK		IRUÑA	DF
35439	SAN SEBASTIAN DALSEME RAFAEL ALEJANDRO	2	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEKO LANAK		IRUÑA	DF
37938	SORET MATAMOSOS ISABEL		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	NEKAZARITZAKO EKOIZPEN PROZESUAK		IRUÑA	DF
36668	TROYA SANTAMARIA PALOMA NATALIA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	NEKAZARITZAKO EKOIZPEN PROZESUAK		IRUÑA	DF
31070	ULZURRUN PUY JOSE JAVIER		F	D	ETXEZAINA-GIDARIA			IRUÑA	
34991	VERGARA LARRAYA JAVIER IGNACIO		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEKO LANAK		IRUÑA	DF
39228	VIDAL MORENO RITA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	PR
31279	ZOCO LAMPREABE ALFONSO	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
<b>BASOKO BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - IRUÑA</b>									
38527	AMATRIA FERNANDEZ CONSTANCIO		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		IRUÑA	DF
30346	ARANA MARTINEZ MARIA JOSE		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		IRUÑA	DF
32081	ARANA POZO PEDRO MARIA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	PR
37723	ARREGUI PABOLLET IOSEBA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
30038	BEITIA PALACIOS ISIDRO JAVIER		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
37954	BURGALETA SAEZ ROSA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
31075	CASAS OSCOZ MARIA ROSARIO		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	PR
33796	DELGADO SOTO MARIA EUGENIA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		IRUÑA	DF
31186	DIAZ GARDE M. FELISA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
38593	FERNANDEZ BAHILLO HECTOR ODIN		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
35799	FERNANDEZ JIMENEZ SOLEDAD		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
31649	FUERTES COMES ANDRES		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	FILOSOFIA		IRUÑA	DF
35205	GARCIA OSES PABLO		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	DF
33999	GARDE ECHEVERRIA MARIA ASUNCION		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		IRUÑA	DF

Lanpostu zenbakia / izena		Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
30706	GOIKOETXEA CIA EGIARTE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	PR
32013	GOROSPE LIZASO MAITE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
32119	HOUGHTON GARCIA LIDIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
36660	HUARTE RODRIGUEZ EVA MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	DF
39017	HUTSIK .....		D	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
39368	HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
35224	HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
37733	IRIARTE LOPEZ MARGARITA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
31097	IRURETA VELA AMAYA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		IRUÑA	PA
30557	IZCUE ARGANDOÑA FRANCISCO JAVIER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
32520	LABRADOR GARCIA JESUS MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
32593	LARRAGUETA LECUMBERRI MARIA TERESA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		IRUÑA	DF
30973	LAZCOZ RIPOLL PAULA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		IRUÑA	DF
39329	MAGAÑA ANSO EDURNE .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	PR
38567	MARCHITE ARES MARIA FRANCISCA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
38612	MARQUINEZ ACEDO RAQUEL .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA		IRUÑA	DF
36128	MARTINEZ GAMBRA MARIA LUCIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA		IRUÑA	DF
33473	MATA SOLA FRANCISCO JAVIER .....		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
31659	NAVAJAS BENITO ENRIQUE VICTOR .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		IRUÑA	PR
38554	OJER ROS ANA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
30150	ORDUNA ABADIAS LEIRE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	PR
34244	OTAZU FERRER RAQUEL .....		F	C	SUKALDARIA			IRUÑA	
33720	PEÑA GOMEZ MARIA PAZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		IRUÑA	DF
32963	PORTA SAN ROMAN MARIA JESUS .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		IRUÑA	DF
31394	PUEYO MAYAYO MARIA ELENA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		IRUÑA	DF
31395	RODRIGUEZ LARRALDE CRISTINA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		IRUÑA	DF
34146	SAENZ MARTINEZ MIGUEL ANTONIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
34330	SANZ LARRUGA MARIA JESUS .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
37857	SOLA ZUZA ANA ISABEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
36673	TOCA LOPEZ DE TORRE MARIA TERESA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
34941	VALDES RODRIGUEZ MARTA ISABEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
36699	ZABORRAS AGUADO MARIA BEGOÑA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
35196	ZUDAIRE SAROBE MARGARITA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
<b>BIURDANA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - IRUÑA</b>									
36185	AGUDO ARRARAS EVA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
30106	ALDAZ GOYARAN MARTA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF
31337	ALDEKOA GURTUBAI INGE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	IRUÑA	DF
30118	ALDUNCIN ZABALETA JUAN JOSE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GIZARTE ZIENTZIAK: GEOGRAFIA ETA HISTORIA (DBH)	EDOC	IRUÑA	DF
30117	ALDUNTZIN SESTORAIN LORE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF
36200	ALEMAN CARRICA MARIA DEL CORO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
36162	ALONSO CEA AMAYA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
36702	ASUABARRENA URANGA JOSE MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	IRUÑA	DF
38919	AZKONA MURUAMENDIARAZ AINARA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
32912	AZPILICUETA URMENETA OIHANE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	IRUÑA	PA
36142	BARAIBAR ANSALAS LAURA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	EDOC	IRUÑA	DF
31899	BELAZA ARENILLAS PATIRKE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	IRUÑA	DF
36126	CALVO MATEOS ANTONIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC	IRUÑA	DF
31028	CENGOTITABENGOA IRIONDO ANE MIREN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	IRUÑA	DF
31161	DELAS VILLANUEVA SUSANA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA	EDOC	IRUÑA	DF
37637	DIEZ HERRERO MONTSERRAT .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	IRUÑA	DF
37952	DOMENÓ ELARRE NEREA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	IRUÑA	DF
34848	ELIZONDO OLALDE JOSE FELIX .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF
34314	ERKIZIA IRATZOKI MIRIAN .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	IRUÑA	DF
31663	GALAR JIMENEZ M. JOSE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MATEMATIKA (DBH)	EDOC	IRUÑA	DF
34736	GALDOS MANSO ANA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC	IRUÑA	DF
39209	GANUZA QUEL AITZIBER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	IRUÑA	DF
36700	GAZTAÑAGA EGIGUREN LUIS .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	IRUÑA	DF
30052	GENUA MARTINEZ MARIA INES .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	IRUÑA	DF
36291	GOIKOETXEA GARRALDA MARIA ANGELES .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC	IRUÑA	DF
36166	GOMEZ ALDAZ AMAIA .....	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
38713	GONZALEZ FERNANDEZ ENERITZ .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
37965	GOÑI GARAYOA MARIA JOSEFA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	IRUÑA	DF
35729	HUARTE HUERTAS PAULINO MARIA .....		F	D	ETXEZAINA		EB2	IRUÑA	
38976	HUTSIK .....		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA		EB2	IBILTARIA	
35728	HUTSIK .....		F	D	ETXEZAINA		EB2	IRUÑA	
35792	HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		EB2	IRUÑA	
35830	HUTSIK .....		F	D	ETXEZAINA		EB2	IRUÑA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa	
37718	IRIGOYEN YOLDI ADRIANA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF	
32323	IRUJO PEREZ DE EULATE ANDONI	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	
37787	LACASTA ZUBERO AITOR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF	
36625	LANDA GIL MARIA CRISTINA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	
31818	LARZABAL CAMPOS AINHOA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	IRUÑA	DF	
32640	LASARTE SAGASTIBELZA MARIA JESUS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	IRUÑA	DF	
37805	LEONIS SARRATEA MARIA ANGELES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF	
36689	LIZASO LOYARTE MARIA ISABEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	IRUÑA	DF	
38692	LOPETEGUI MARCO NAIARA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF	
36327	LOPETEGUI PEÑAGARICANO GEMA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	IRUÑA	DF	
32790	LOPEZ JURIO ADORACION	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA (DBH)	EDOC	IRUÑA	DF	
35713	MANGADO FERNANDEZ MARIA TERESA	2	F	C	ADMINISTRARIA	EC1	IRUÑA	DF	
36165	MICHEL DE LA ROSA MARIA PILAR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF	
34850	MICHELTORENA ARRATZTOA MARIA PILAR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	PR	
33248	MIQUEO ARRARAS MARIA ARANZAZU	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	IRUÑA	DF	
37773	MORALES SANTOS ARANZAZU ARACELI	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF	
35306	MUGARZA CORTABARRIA RAFAEL	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
37919	ODRIOZOLA QUEREJETA EVA MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	EDOC	IRUÑA	DF	
38785	OLANO YURRITA UNAI	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF	
33537	ORIVE CASTAÑEDA ROSA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	IRUÑA	DF	
34697	PEREZ GOÑI EVA MARIA	F	C	ADMINISTRARIA	EC1	IRUÑA	DF		
36152	PLAZAOLA ALTZERREKA MARIA MILAGROS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	IRUÑA	DF	
31686	RAZQUIN YABAR ANA GEMA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	IRUÑA	PR	
37781	RIESCO BIDAGUREN AMAIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF	
37704	SAEZ VILLANUEVA YOLANDA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF	
33070	SANZBERRO GOÑI MIREN GOTZONE	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	IRUÑA	DF
34218	TORREGARAY LARRUSCAIN EDURNE	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	IRUÑA	DF
34577	TUDELA CHASCO ELVIRA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF	
35267	URRUTIA MERINO MIREN IOSUNE	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA) (DBH)	EDOC	IRUÑA	DF	
37818	ZARO ARCAUZ AITZIBER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF	
33036	ZUGASTI LASECA BEATRIZ	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA	EDOC	IRUÑA	DF	
<b>DONAPEA IKASTETXE BATERATU POLITEKNIKOA - IRUÑA</b>									
30230	AGREDA ARRONIZ GERMAN	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	EKIPO ELEKTRONIKOAK		IRUÑA	DF	
36235	ANDOÑO RUIZ DE ESCUDERO ROBERTO	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF	
36247	ANGULO ALVAREZ EDUARDO	5	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	PROZESU ERAGIKETAK	IRUÑA	DF	
30311	ANTONA BEJARANO M. PILAR	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		IRUÑA	DF	
36650	APARICIO AGREDA LOURDES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	IRUÑA	DF	
30338	ARDANAZ DE CARLOS DAVID	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	EDOC	IRUÑA	DF	
30308	ARRANZ NUÑEZ JULIAN	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	EKIPO ELEKTRONIKOAK		IRUÑA	DF	
38821	ARTEAGA MARTIN MIRIAN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTRONIKOAK		IRUÑA	PR	
35456	AZPIAZU ASTIGARRAGA JOSE ANTONIO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTRONIKOAK		IRUÑA	DF	
36709	BASTERRECHEA BARRENA ALBERTO	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF	
34343	BIDART GOÑI JOXEMARI	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF	
34180	BORDA IZKO FERMIN	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF	
33295	CABALLERO DOMINGUEZ ROSA MARIA	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INDUSTRIAKO ANALISIA ETA KIMIKA	IRUÑA	DF	
30058	CELAYETA ELIZONDO ANA ROSA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	EDOC	IRUÑA	DF
30566	CENOZ SETUAIN MARIA JESUS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA		IRUÑA	DF	
36241	CERVERA LECUMBERRI JOSE ANGEL	2	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	EKIPO ELEKTRONIKOAK	IRUÑA	DF	
34207	CUCALON GARCIA JOSE ANTONIO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF	
31170	DELGADO VICARIO FRANCISCO JOSE	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	IRUÑA	DF	
35010	DUÇAY SABANDO AMAYA	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	DF	
31092	ECHARTE GOMEZ ROBERTO JOSE	F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	DF	
33334	ELVIRA GONZALEZ YOLANDA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INDUSTRIAKO ANALISIA ETA KIMIKA		IRUÑA	DF	
35451	FERNANDEZ HUARRIZ BENITO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANEN ANTOLAKETA ETA PROZESUAK		IRUÑA	DF	
31591	FERNANDEZ LEON ALBERTO	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF	
35432	FRANCISCOENEA BULDAIN GARIKOITZ	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF	
36260	GARATE OROÑOZ OSCAR	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF	
34738	GARCIA GONZALEZ JOSE ANTONIO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANEN ANTOLAKETA ETA PROZESUAK		IRUÑA	DF	
35446	GARCIA JIMENEZ JOSEFA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA		IRUÑA	DF	
35798	GONZALEZ SAEZ RAUL	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	DF	
37971	HUARTE ESTANGA MIKEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTRONIKOAK		IRUÑA	DF	
31113	HUTSIK	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	DF	
32235	HUTSIK	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA	DF	
35838	HUTSIK	F	D	ETXEZAINA		E82	IRUÑA	DF	
34612	IGEA AYALA EDUARDO	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF	
31317	IJURCO SARALEGUI UNAI	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	EKIPO ELEKTRONIKOAK		IRUÑA	DF	
30250	IRIARTE ARREGUI MARIA ARANTZAZU	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	EDOC	IRUÑA	DF	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
32353	ITURRI GARATE IZASKUN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			DF
33309	JIMENEZ NAVARLAZ MARIA ASUNCION	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INDUSTRIARIKO ANALISIA ETA KIMIKA		IRUÑA	DF
34311	LASPIDEA ARNEDO IMANOL	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF
33140	LOPEZ CARRALDE ALFREDO	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	EKIPO ELEKTRONIKOAK		IRUÑA	DF
34681	MARTINEZ DEL CAMPO MARIA LIBERTAD	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTRONIKOAK		IRUÑA	DF
37469	MARTINEZ MARTINEZ CARLOS	F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			IRUÑA	
36995	MAYORA ISTILART MARIA EUGENIA	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	EDOC	IRUÑA	DF
31207	MIER GOMEZ CARMEN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		IRUÑA	DF
33272	MONTERO GARRIDO ANGEL MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	SISTEMA ELEKTRONIKOAK		IRUÑA	DF
36248	MONTEERRUBIO ARIZNABARRETA ESTHER	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	PROZESU ERAGIKETAK		IRUÑA	DF
35797	MURILLO SOROA MIGUEL ANGEL	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
36681	MUÑOZ SANCHEZ JOSE MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTRONIKOAK		IRUÑA	DF
36310	OCHOTORENA CHOPERENA MIREN NEKANE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	EDOC	IRUÑA	DF
36233	OROZ LEGAL JOSE LUIS	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF
36234	ORTIZ IRIBARREN PABLO	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF
36295	PALACIOS FERNANDEZ JOSE ANTONIO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTRONIKOAK		IRUÑA	DF
35443	PALACIOS ITURRICHIA JOSE MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANEN ANTOLAKETA ETA PROZESUAK		IRUÑA	DF
35023	PASCUAL SOLANA JESUS	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF
30588	PEREZ GARCIA FCO. JAVIER	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	EKIPO ELEKTRONIKOAK		IRUÑA	DF
31065	PEREZ SANCHEZ JUAN CARLOS	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	EKIPO ELEKTRONIKOAK		IRUÑA	DF
34983	PORTILLO CHOCARRO DELIA	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	EDOC	IRUÑA	DF
35377	RODRIGO CAMARERO MARIA CARMEN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
34127	RUIZ CRISTOBAL ANA MARIA	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		IRUÑA	DF
35450	SAN MARTIN SANCHEZ CARLOS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	EDOC	IRUÑA	DF
37972	SANCHEZ SALVADOR ANGEL GALO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTRONIKOAK		IRUÑA	DF
34394	SERRANO GUILLERMO M. ISABEL	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		IRUÑA	DF
36683	SIERRA MARRON LUIS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTRONIKOAK		IRUÑA	DF
35420	SOBEJANO DELGADO VILLAR	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		IRUÑA	DF
34982	SOLANO SOLANO JOSE ANTONIO	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	EKIPO ELEKTRONIKOAK		IRUÑA	DF
36994	UNAMUNO ARRIZABALAGA MIREN MIRARI	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	EDOC	IRUÑA	DF
34934	VAL USOZ JAVIER CARLOS	F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
34956	VALLEJO FERNANDEZ ISABEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA		IRUÑA	DF
36286	VAZQUEZ LABRADOR ALFONSO	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF
31851	ZAMORA LARREA JOSE JAVIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANEN ANTOLAKETA ETA PROZESUAK		IRUÑA	DF
<b>EUNATE BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - IRUÑA</b>								
37679	ABAD GARCIA CARLOS ALFONSO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	IRUÑA	DF
31880	ALDAVE VELASCO ITZIAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	IBILTARIA	DF
31877	ALDAZ LAZCOZ M. CRISTINA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF
34857	ALLUE VILLANUEVA CONSUELO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
38541	ARZALLUS ARANA ENEKO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	IRUÑA	DF
37798	AZNAREZ ALKAT JOSUNE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
37819	BERRIO LASCORZ GORKA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
37684	DIEZ SERNA MARTA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	IRUÑA	DF
37966	DOMBLAS GARCIA ANDRES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	IRUÑA	DF
36232	DOMENO ZARO AMAIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	EDOC	IRUÑA	DF
33781	ECAY SANZ MARIA PUY	F	D	ETXEZAINA		EB2	IRUÑA	
37639	GARCIA JIMENEZ JULEN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	IRUÑA	DF
37810	GARDE MARTINEZ MARIA EDURNE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA	EDOC	IRUÑA	DF
36218	GOMEZ ZORRILLA ROBERTO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF
39035	HUTSIK	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA	
38975	HUTSIK	F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA		EB2	IBILTARIA	
37892	IRIARTE AZPIROZ MARIA LOURDES MICAELA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF
36175	JURIO VIDARTE MARIA TERESA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA	EDOC	IRUÑA	DF
34266	MARIN MENDIZABAL LIERNI	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	IRUÑA	DF
32610	MARTINEZ FONSECA SARA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
31695	MENDOZA GARAYOA JOSE JAVIER	F	D	ETXEZAINA		EB2	IRUÑA	
34224	MORATINOS NUIN MARTA ESTHER	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		EB2	IRUÑA	
33420	NAVARRO LOS ARCOS JAVIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	IRUÑA	DF
37683	OIZ ELGORRIAGA AINARA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	IRUÑA	DF
31637	ORTEGA MORAL PEDRO LUIS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	IRUÑA	DF
37815	OTEIZA PIERA MIREN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
33472	OTXOA OTERMIN IÑAKI	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
33724	RECALDE AGUSTINA MARIA INMACULADA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC	IRUÑA	DF
37806	REKONDO ELIZALDE IMANOL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
30553	ROPERO SANCHEZ ANDONI	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	IRUÑA	DF
36223	SAEZ VILLANUEVA ANA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF
35013	SAGASTI AZPARREN ANA ISABEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	EDOC	IRUÑA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
37591 SOTO ORTIGOSA IRANZU .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA	
36680 VILLANUEVA LIRAS JOSE ANTONIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	IRUÑA	DF
35159 ZAZPE OYARZUN M. JOSEFA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MATEMATIKA (DBH)	EDOC	IRUÑA	DF
35177 ZUBIAURRE ARRIETA MARIAN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
<b>ÑAKI OCHOA DE OLZA DBH-KO INSTITUTUA - IRUÑA</b>								
32944 AGUIRRE AGUIRRE ITXASO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	IRUÑA	PA
38648 ALONSO CORRAL VICTOR .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
37582 ARANGO A LEGARRA EDURNE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA	
33705 ARRIETA IMAZ AMAIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	IRUÑA	DF
37957 BETELU LUSARRETA MARIA ANTONIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	IRUÑA	DF
31427 CABREJAS GOMEZ SABRINA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		IRUÑA	PR
36294 CARRERO ARIN MARIA DEL CARMEN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		IRUÑA	DF
35683 CIA GOÑI MIKEL .....		F	D	ETXEZAINA		EB2	IRUÑA	
38808 DE LOS ARCOS VELAZQUEZ MARIA PILAR .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
34003 ESQUISABEL MARTINEZ DE MORENTIN ANA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		IRUÑA	DF
38579 GALARZA LANZ PATRICIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		IRUÑA	DF
35686 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK		EB2	IRUÑA	
34943 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
33897 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
30590 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
30082 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
37827 IGUZQUIAGUIRRE CELAYETA M. MILAGROS .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
31543 IRIARTE ELORZ M. ROSARIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
32292 ITURRALDE ELIZETXE AMAIA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	IRUÑA	DF
38870 JAIME PASTOR SAIOA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	IRUÑA	PR
37635 JASO PERNAUTE JOSEBA IMANOL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	IRUÑA	DF
33719 JIMENEZ CELDRAN JULIETA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		IRUÑA	DF
38904 LOPETEGUI SALVIDE MIRENTXU .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	IRUÑA	DF
32127 LUSARRETA ERDOZAIN VIRGINIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
38778 MENGIBAR LOSADA MARIA MERCEDES .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF
37728 OYAGA ZALBA MERCEDES .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
33672 PARDO DEL BURGO MARIA PILAR .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
37911 PERALTA DE PRADO MARIA JOSE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	EDOC	IRUÑA	DF
33216 PEREA BELAUSTEGUI AINTZANE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	IRUÑA	DF
34157 PEREZ GARCIA JAVIER .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	IRUÑA	DF
38691 PEREZ IBARROLA LAIDA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
31596 PEREZ ZUDAIRE XABIER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF
30966 QUINTANO FERNANDEZ BEGOÑA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	IRUÑA	PR
38607 REPARAZ ESCALA INES .....	3	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	IRUÑA	DF
34680 ROSAGARAI ARIZALA DALIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	DF
30203 SAENZ DE PIPAON CILVETI EDURNE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF
38056 SEIN ARGARATE BLANCA ESTHER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA	
37803 UNANUA BERTIZ MARI BELTXA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
37867 URIEL RUBIO MARIANO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
36213 URRALDE ORTIGALA JESUS MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
38748 VAZQUEZ PARADELA SABELA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
38777 VILLANUEVA MARTINEZ ORREAGA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF
<b>IPARRALDE DBH-KO INSTITUTUA - IRUÑA</b>								
30134 ARANGUREN ARSUAGA EVA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
30424 BEORLEGI KARLOSENA KRISTINA .....		F	D	ETXEZAINA		EB2	IRUÑA	
31813 BILBAO ATXAGA OIHANA ENARA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	PR
34783 DE ANDRES VIERGE MARIA ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	IBILTARIA	DF
31740 DIAZ DE ZERIO MARIN AITZIBER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	IRUÑA	DF
32298 EIZAGUIRRE GARAYALDE ENEKO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	IRUÑA	DF
30687 MUÑOZ ATUCHA IRATI .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	IRUÑA	PR
33075 TELLETXEA IRIBARREN ITZIAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA	
33451 UNANUA OLLO EDURNE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	IRUÑA	PA
<b>ITURRAMA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - IRUÑA</b>								
30094 ALBIZU GABARI AMAIA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	IRUÑA	DF
30321 APEZETXEA LARRAINTZAR M. BELEN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
36322 ARACAMA COBOS ISABEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	IRUÑA	DF
38715 ARANGO A MARIKURRENA AINARA .....	3	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
30560 ASIAIN YARNOZ MARIA JESUS .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
34475 ASTIZ MONTERO TOMAS .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	IRUÑA	DF
31967 AZKONA IRURTZUN URTZI .....		F	D	ETXEZAINA		EB2	IRUÑA	
38700 AZPILIKUETA ARAGON ASIER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa	
30653	AZPIROZ ECHARRI IÑARGI	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	IRUÑA	DF	
34741	BELZUNEGUI ARIZMENDI MARIA JOSE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF	
31920	BEORLEGI IRIGOIEN BEATRIZ	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA		
30730	BERASTEGI MARINELARENA ZOILA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	IRUÑA	PR	
32553	BERMEJO LOPEZ MARGARITA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF	
37826	BERZAL BARBARIN IGNACIO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA	EDOC	IRUÑA	DF	
36176	BOTELLO FERNANDEZ ANA ISABEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA	EDOC	IRUÑA	DF	
36141	CARO HERRERA CLOTILDE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	EDOC	IRUÑA	DF	
38703	DOMINGUEZ GONZALO DAVID	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	PR	
38900	ECHAVARRI LOPEZ YANIRA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	IRUÑA	DF	
37702	ECHENIQUE ECHENIQUE JORGE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF	
31355	ELIA AMEZQUETA ENCARNACION	F	D	ETXEZAINA		EB2	IRUÑA		
31428	ERRO OSES MIKEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF	
36056	ESTEBAN ASURMENDI MANUEL JAVIER	F	D	ETXEZAINA		EB2	IRUÑA		
38925	ETXAIDE PEREZ EUNATE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF	
31631	FAGOAGA IURRTIA MIREN ITZIAR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	IRUÑA	DF	
35346	FLAMARIQUE GOACHE BELEN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	IRUÑA	DF	
35228	GAMARRA VALDIVIELSO ANGEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	IRUÑA	DF	
37887	GARCIA PUNCEL ANDREA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF	
31308	GOÑI RAZQUIN ERKUDEN	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF
30455	HORCADA IRIARTE PABLO	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
38065	HUTSIK	T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA		
38977	HUTSIK	F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA		EB2	IBILTARIA		
35710	HUTSIK	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA		
34378	HUTSIK	F	D	ETXEZAINA			IRUÑA		
35358	IBARRA UGARTE GERMAN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC	IRUÑA	DF	
38905	ILARREGUI MARTIARENA KERNE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	IRUÑA	DF	
38547	ILUNDAIN RUIZ ALAITZ	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	IRUÑA	DF	
37891	IRISARRI ETXEBERRIA MIREN ARANTXA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF	
36219	JORAJURIA ELIZONDO IZASKUN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	IRUÑA	DF	
32365	JUAREZ GAZTELU USUE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF	
38712	LANDA ARCHANCO EKINTZA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
36146	LAYANA ILUNDAIN CESAR	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	IRUÑA	DF
32736	LIZARBE MUÑOZ JOSE	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA (DBH)	EDOC	IRUÑA	DF	
38618	MADINABETIA ORTIZ DE LAZCANO JESUS	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA	EDOC	IRUÑA	PR
37908	MENDIOROZ MURO IVAN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF	
36178	MIGUELENA ADOT IRENE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF	
37686	OTEIZA ETXEBERRIA MIREN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF	
37648	OZKOIDI PEREZ MIKEL	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	IRUÑA	DF
33655	PALACIOS BELLOSO CRISTINA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	IRUÑA	DF	
38543	RAMIREZ BARACE OSKIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	IRUÑA	DF	
34115	RECA GALDUROZ YOLANDA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	IRUÑA	DF	
31140	SANMARTIN SOLA JAVIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	IRUÑA	DF	
36697	SANZ DE GALDEANO ICHASO SUSANA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
36169	SESMA SANCHEZ ANA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF	
36193	SETOAIN JAURRIETA IÑAKI GURUTZ	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA	EDOC	IRUÑA	DF	
35459	USANDIZAGA ZABALEGUI ITZIAR	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF
33552	USOZ ORTIZ JONE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC	IRUÑA	DF	
32182	VIDAURRIZAGA QUIRCE JOSE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF	
36704	ZABALETA TRECUCO JOSE MIGUEL	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	IRUÑA	DF
35202	ZULAIKA BENGOCHEA JOSE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	IRUÑA	DF	
<b>JULIO CARO BAROJA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - IRUÑA</b>									
30002	ABAD SOTA ANA CARMEN	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	KOMUNITATEARENTZAKO ZERBITZUAK		IRUÑA	DF	
38807	AGUIRRE SENGARIZ MARIA ROSA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF	
30907	ARANZABAL BERTELINK ARNE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		IRUÑA	DF	
38932	AVELLANA BONO CELIA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	IRUÑA	PR	
37730	BAZTAN MAISTERRA MILAGROS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF	
35378	BERNAL MACAYA ANA ISABEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		IRUÑA	DF	
39233	BURDASPAR BASTERRA AINARA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	PR	
37852	CARABALLOS JIMENEZ M. JESUS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF	
38855	CHUST VAZQUEZ FRANCISCO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	DF	
37657	COMPANY SALAVERRIA MARIA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	IRUÑA	DF	
36215	DE BLAS GUTIERREZ MARIA DEL PILAR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF	
30638	DEL POZO PAEZ MARIA SOLEDAD	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF	
36360	ERASO MUNARRIZ MARIA ISABEL	F	D	ETXEZAINA			IRUÑA		
32757	ESLAVA FRANCO BEATRIZ	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF	
31614	ESLAVA VIDONDO M. ASUNCION	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		IRUÑA	DF	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
37862	GALAR ANDUEZA ISABEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
38621	GARDE BUSOM AUREA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		IRUÑA	DF
35337	GARDE ISTURIZ JESUS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		IRUÑA	DF
34858	GARJON LOPEZ MARIA SOLEDAD	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		IRUÑA	DF
38672	GOMEZ VIU CARMEN AMELIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
38800	GONZALEZ ARBELOA M.ª DOLORES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
32286	HUTSIK	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
39020	HUTSIK	F	C	MAINTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			IBILTARIA	
32105	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
33745	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
34579	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
34699	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
38515	IRIGOYEN SAN MARTIN ANGEL MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		IRUÑA	DF
32670	JAURRIETA IRIBARREN SARA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		IRUÑA	PA
30909	JIMENEZ SARASA MARIA LOURDES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		IRUÑA	DF
33773	LEOZ VILLANUEVA MIREN KORO	F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
32712	LERGA LABIANO ESTRELLA	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
38833	LOPEZ VIRTANEN DANIEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	DF
32889	MAEZTU SARDIÑA M. ANGELA	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA (DBH)		IRUÑA	DF
34730	MARTIN ARRIBAS JAVIER LORENZO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		IRUÑA	DF
35203	MARTIN AYLLON MARIA DEL MAR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
33011	MARTINEZ BAZTAN BEATRIZ	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		IRUÑA	DF
38569	OJEDA RODRIGUEZ PATRICIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
37838	OSTA PLATON MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
35232	OUELHAZI OUELHAZI KAIS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	PR
37985	PATERNA MONTIEL TOMAS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	DF
35371	PEÑA LEON ROBERTO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		IRUÑA	DF
37737	PLANILLO ABAJO LOURDES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
36698	PRAT OSTERIZ MARIA CRISTINA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
32969	PRIETO SORIA MONTSERRAT	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		IRUÑA	DF
38557	SEOANE SELLARES M.ª VICTORIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
34481	URRA LACALLE M. JESUS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA		IRUÑA	DF
30055	VALENCIA ARBONIES MARIA LUISA	F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
35072	VIZCAY ZALBA JUAN JOSE	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH)		IRUÑA	DF
30289	YOLDI LOPEZ MARIA VIRGINIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		IRUÑA	DF
<b>SAN JUAN-DONIBANE IKASTETXE BATERATUA - IRUÑA</b>								
37974	ALBERDI LANDA JUAN CARLOS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK		IRUÑA	DF
36990	ARAIZ ZUGASTI IÑAKI	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		IRUÑA	PR
36978	BUSTINCE BEORLEGUI FCO. JAVIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK		IRUÑA	DF
34962	CERDAN AZNAREZ JUAN PABLO	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		IRUÑA	DF
31984	DE LA VARGA ALVAREZ CARLOS	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ZURGIN LANEN ETA ALTZARIEN FABRIKAZIOA ETA INSTALAZIOA		IRUÑA	DF
36973	DELGADO SOLA MARIA ARANTZAZU	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ZURGINTZA ETA ALTZARIGINTZAKO PROZESU ETA PRODUKTUAK		IRUÑA	DF
35452	ECHALECU VILLANUEVA EDUARDO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK		IRUÑA	DF
33083	ERRO IBERO ALFONSO JAVIER	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ZURGIN LANEN ETA ALTZARIEN FABRIKAZIOA ETA INSTALAZIOA		IRUÑA	DF
33671	ESTEVE GOICOECHEA JESUS TOMAS	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		IRUÑA	DF
34733	FERNANDEZ GONZALEZ JULIA TERESA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	PR
34333	GARCIA PEREZ GERMAN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
32962	GARISOAIN LERENDEGUI FRANCISCO JAVIER	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ZURGIN LANEN ETA ALTZARIEN FABRIKAZIOA ETA INSTALAZIOA		IRUÑA	DF
32896	GÓMEZ MEDINA PEDRO FRANCISCO	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		IRUÑA	DF
35795	GOÑI MARTINEZ ELENA	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
32657	HUALDE SAMPER JOSE IGNACIO	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		IRUÑA	DF
35687	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
39369	HUTSIK	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
32463	JIMENEZ ZARACAIN MARIA LUISA	F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
32650	LASHERAS MARTINEZ PEDRO	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ESPARRU PRAKTIKOA (ARLO PRAKTIKOA)		IRUÑA	DF
35421	MARAÑON FERNANDEZ CARLOS	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		IRUÑA	DF
32229	MARTIN JIMENEZ FRANCISCO JAVIER	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		IRUÑA	DF
36943	NAVALLAS ECHARTÉ ANGEL MARIA	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		IRUÑA	DF
33455	NUÑEZ ORTIZ JESUS MARIA	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		IRUÑA	DF
33809	PEREZ TURRILLAS MARIA VICTORIA	F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
36977	PREGO BOENTE MARCOS PEDRO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK		IRUÑA	DF
30035	RONCAL LOS ARCOS ALFONSO	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ZURGIN LANEN ETA ALTZARIEN FABRIKAZIOA ETA INSTALAZIOA		IRUÑA	DF
32227	ZABALETA LSUA AINGERU	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ZURGIN LANEN ETA ALTZARIEN FABRIKAZIOA ETA INSTALAZIOA		IRUÑA	DF
<b>MARIA ANA SANZ ADMINISTRAZIOKO, MERKATARITZAKO ETA INFORMATIKAKO IKASTETXE BATERATUA - IRUÑA</b>								
30024	ACOSTA MARIN JESUS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	INFORMATIKA		IRUÑA	DF
30155	ALLO PEREZ MARIA PILAR	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MERKATARITZAKO PROZESUAK		IRUÑA	DF



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
30448	AROCENA ARIZMENDI MARIA CARMEN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	INFORMATIKA		IRUÑA	DF
32055	AZANA BERAMENDI LOURDES	5	F	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SISTEMA ETA APLIKAZIO INFORMATIKOAK		IRUÑA	DF
31216	AZQUETA RAMOS ELVIRA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MERKATARITZAKO ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA		IRUÑA	DF
35445	AZURMENDI ZELAIA JUAN MARIA	5	F	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA		IRUÑA	DF
36762	BAZTAN CORTES JAVIER LUIS	2	F	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		IRUÑA	PR
36753	CABALLERO DEOGRACIAS JUANA MARIA	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		IRUÑA	DF
31342	COMAS ZUDAIRE CARMELO	F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
30195	ECHAVARRIN OTIN AITOR	3	F	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA		IRUÑA	DF
31464	ESEVERRI IRIARTE MARIA PILAR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA		IRUÑA	DF
34809	GALARZA LARREA MARIA DEL MAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA, ZEREGINAK IKASTEKO IKASGELETAN		IRUÑA	DF
30213	GARCES RUBIRA PABLO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	INFORMATIKA		IRUÑA	DF
32943	GARCIA MEDINA JUAN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA		IRUÑA	DF
32016	GOROSTIZU LOPEZ FERNANDO	5	F	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA		IRUÑA	DF
33974	HERNANDEZ CABODEVILLA CONCEPCION	F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
32093	HERNANDEZ HERNANDEZ JESUS MARIA	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SISTEMA ETA APLIKAZIO INFORMATIKOAK		IRUÑA	DF
35789	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
33845	HUTSIK	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
36750	IBANEZ MARCHITE PABLO	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MERKATARITZAKO PROZESUAK		IRUÑA	DF
32269	IRIARTE MARTINEZ ALFONSO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
30624	IRUJO SIMON HERMENE	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MERKATARITZAKO PROZESUAK		IRUÑA	DF
32648	LASHERAS FERNANDEZ BEATRIZ	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SISTEMA ETA APLIKAZIO INFORMATIKOAK		IRUÑA	DF
35402	LATASA ESEVERRI NIEVES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
32678	LOPEZ MAZO CARMEN	3	F	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA		IRUÑA	PR
32999	MARTINEZ ANDUEZA M. ISABEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA		IRUÑA	DF
33024	MARTINEZ CIA FRANCISCO JAVIER	5	F	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	INGELESA		IRUÑA	DF
34660	MARTINEZ ZUÑIGA MARIA ESTHER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA		IRUÑA	DF
37719	MARTINEZ-AZAGRA GARDE MARIA PILAR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
30572	MURUGARREN GARRAZA MARIA ARANTZAZU	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
36647	MUÑOZ OROZ ALICIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MERKATARITZAKO ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA		IRUÑA	DF
33459	NUENO BERNUES MARIA PAZ	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		IRUÑA	DF
33544	OROZ ISTURIZ MERCEDES	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SISTEMA ETA APLIKAZIO INFORMATIKOAK		IRUÑA	DF
33624	OYARZABAL GARMENDIA IZASKUN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA		IRUÑA	DF
32743	PEREZ MARTINEZ EUGENIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA		IRUÑA	PR
36649	ROZAS LARRAONDO MARIA	5	F	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MERKATARITZAKO ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA		IRUÑA	DF
34101	RUIZ AYENSA MARIA VICTORIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA		IRUÑA	DF
34292	SANTACANA JIMENEZ ELENA	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SISTEMA ETA APLIKAZIO INFORMATIKOAK		IRUÑA	DF
34329	SANTESTEBAN ITURRALDE FRANCISCO JAVIER	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		IRUÑA	DF
34342	SANZ SANDUA JOSE ANTONIO	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		IRUÑA	DF
30775	SERRANO GJON MARIA DEL CARMEN	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SISTEMA ETA APLIKAZIO INFORMATIKOAK		IRUÑA	DF
33160	SUESCUN SUESCUN MARIA TERESA	2	F	C	ADMINISTRARIA		IRUÑA	
34539	TELLO LOPEZ PEDRO JOSE	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SISTEMA ETA APLIKAZIO INFORMATIKOAK		IRUÑA	DF
35448	URRUTIA DOLOREA BERTA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MERKATARITZAKO ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA		IRUÑA	DF
31289	VALDEOLMILLOS MARCOS JAIME	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	INGELESA	IRUÑA	DF
31988	VALENTIN GONZALEZ ANA MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA		IRUÑA	DF
36749	VELASCO PRADAS ROBERTO	2	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MERKATARITZAKO PROZESUAK	IRUÑA	DF
33353	VELILLA MARCOS FELIX	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MERKATARITZAKO PROZESUAK		IRUÑA	DF
35054	VILLAR TONI JESUS FERNANDO	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SISTEMA ETA APLIKAZIO INFORMATIKOAK		IRUÑA	DF
35067	VIVUELA CABEZON MONTSERRAT	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA		IRUÑA	DF
35183	ZUBILLAGA YEREGUI MARIA LOURDES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	INFORMATIKA		IRUÑA	DF
35184	ZUBILLAGA YEREGUI MARIA TERESA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA		IRUÑA	DF
<b>NAVARRO VILLOSLADA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - IRUÑA</b>								
34824	ACINAS BLANCO SANTIAGO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		IRUÑA	DF
31099	AGUIRRE RODRIGUEZ ELENA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		IRUÑA	PR
31575	ALBIZU MORENO RAQUEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
32417	ALDABA LEGASPI MARIA TERESA	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK		IRUÑA	
38514	ANDIA CELAYA LUIS ALBERTO	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	IRUÑA	DF
37833	APESTEGUIA MELO ELISA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
30027	ARANA MARQUINA ANA MARIA	F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
30877	ARRIAZU AGRAMONTE ALBERTO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	DF
30585	AYERRA POYAL ANA MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
34035	AZPIROTZ ZILBETI JOSE JOAQUIN	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	IRUÑA	DF
34951	BARIAIN ALAMAN MARIA LINA	F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
30710	BARIAIN MAESTROJUAN ANA ISABEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		IRUÑA	DF
35227	BARNETO CARMONA MARIA TERESA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA		IRUÑA	DF
34413	BARRENECHEA MARTINEZ MIGUEL ANGEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		IRUÑA	DF
30724	BARRIONUEVO OLIVER JOSE IGNACIO	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
30660	BAÑON PINAR JUAN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	FILOSOFIA		IRUÑA	DF
30792	BERGASA LIBERAL JAVIER SALVADOR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
34667	BUENO MACAYA MARIA SOLEDAD	F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
38552	BURGUI SENDOA MARIA UJUE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		IRUÑA	DF
37872	CANAL EGUARAS SILVIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
38848	CATALINA ESTRADA IVAN RAMIRO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	DF
30108	CEDAZO TELLECHEA BEATRIZ	F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
37711	CENICEROS VELASCO JUAN CARLOS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	KULTURA KLASIKOA		IRUÑA	DF
31305	EHEVERRIA ERASO MARIA DEL MAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA (DBH)		IRUÑA	DF
35359	ESTENAGA LOS ARCOS FERNANDO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		IRUÑA	DF
36314	EZCURRA BARRENA MARIA MERCEDES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
37717	FERNANDEZ TELLECHEA JULIA MAYALEN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
31684	GALVE CARBO ARMANDO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
31698	GANUZA ARMENDARIZ ANA ISABEL	F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
34280	GARCIA AZPIROZ INIGO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	PR
30520	GARCIA GARDE ROSARIO	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		IRUÑA	DF
31915	GLARIA SANTAMARIA JESUS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31996	GONZALEZ MACHIN MARIA JOSEFA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		IRUÑA	DF
35406	GONZALEZ SAEZ MONICA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		IRUÑA	DF
35048	GUERRICO GOYA FRANCISCO JAVIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		IRUÑA	DF
32080	GUTIERREZ TAINTA JUAN PEDRO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		IRUÑA	DF
32705	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
32997	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
37475	HUTSIK	F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			IRUÑA	
33121	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
35778	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
32623	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
35144	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
32193	IGAL JIMENEZ M. ADORACION	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
32247	IRAZUSTA ZARRA AMAIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
30612	IRURZUN SALAS MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		IRUÑA	DF
32339	ISTURIZ GOÑI ASUNCION	F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
32340	ISTURIZ GOÑI ESPERANZA	F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
38933	ITURBE SANCHEZ DE MOVELLAN LAURA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		IRUÑA	PR
35090	JAUSORO BUÑUALES FELIX ANGEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		IRUÑA	DF
32416	JIMENEZ ALVAREZ ASUNCION	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
32562	LANAS LAZARO MARIA ISABEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
39231	LANGAS CAÑADA CAROLINA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	PR
32600	LARRAURI UGARTE EDUARDO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
30868	LASUNCION URDANIZ JOSE JAVIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		IRUÑA	DF
37756	LOPEZ PEREZ MARIA VICTORIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
34284	LOPEZ-ARAUS BAINES ANA ISABEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		IRUÑA	DF
32918	MAQUIRRIAIN VELA TOMAS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
36692	MARCOTEGUI GOÑI EDUARDO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	DF
33661	MARIN IRIGARAY BEATRIZ	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	PR
33098	MARTINEZ ROS ARTURO	F	B	MAISUA/MAISTRA	MATEMATIKA (DBH)		IRUÑA	DF
33169	MELCHOR MORAL MARIA TERESA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		IRUÑA	DF
33477	OIZ FRANCES JOSE MIGUEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31455	OLZA VICENTE LIDIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA		IRUÑA	PR
36685	OROZCO ELORZA JOSU	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	DF
38893	PALAZUELOS BLANCO ELVIRA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		IRUÑA	DF
36180	PATERNAIN MIRANDA BEATRIZ	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
35240	PATERNAIN MIRANDA MARIA CARMEN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
34711	PEREZ DE UNZUETA ARRIETA MARIA ANGELES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		IRUÑA	DF
33778	PEREZ LEON LOURDES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	FRANTSESA		IRUÑA	DF
33830	PINEDO MARTINEZ CRISTINA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		IRUÑA	DF
36297	PINTO MENDAZA JOSE LUIS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	DF
33953	REMIREZ YANIZ EMILIO	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH)		IRUÑA	DF
33990	RIOS MARTIN MIGUEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		IRUÑA	DF
37623	RIPODAS AGUDO ADRIANA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		IRUÑA	DF
37767	RIVAS PUERTA PATRICIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
36189	RIVERA RIOS LAINA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA		IRUÑA	DF
36315	ROLDAN ARRONIZ ISIDRA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
37764	RUBIO NAVARRO GABRIEL MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
34131	SADA ALLO MANUEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
35380	SADA ARELLANO FCO. JAVIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		IRUÑA	DF
34174	SALAVERRI NIETO IRAIDA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		IRUÑA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
35181	SAN MARTIN MURUGARREN ALMUDENA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		IRUÑA	DF
36168	SAN MARTIN URABAYEN MARIA CARMEN .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		IRUÑA	DF
34308	SANTOS DE VEGA MIGUEL ANGEL .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		IRUÑA	DF
34418	SIERRA URZAIZ FRANCISCO JOSE .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
34737	SUCUNZA LAZCANO TOMAS .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		IRUÑA	DF
30005	VELASCO ECHEVERRIA NATALIA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		IRUÑA	DF
37843	ZURUTUZA ARIGITA ZURIÑE .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
<b>PADRE MORET-IRUBIDE BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - IRUÑA</b>								
37379	ALVAREZ IRARRETA MARIA DE LA ALMUDENA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	IRUÑA	DF
30342	ARANA ARTEAGA JOSE MANUEL .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH)		IRUÑA	DF
30352	ARANA MARTINEZ MIGUEL ANGEL .....	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA	IRUÑA	DF
37883	ARCOS MARTINEZ MARIA CRISTINA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		IRUÑA	DF
34068	ARIZALETA SOTO DAVID .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		IRUÑA	DF
31176	ARRAIZA DONAZAR JAVIER .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		IRUÑA	DF
30517	ARTASO IZU M. CARMEN .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
31552	ASIAIN SEVILLA ISIDRO .....	F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	DF
34812	AZNAREZ BARRIO JOSE JAVIER .....	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA (DBH)		IRUÑA	DF
30671	BAILE TORREA JOSE JAVIER .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		IRUÑA	DF
32032	BARBARIN MARQUINEZ MARIA BEGOÑA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	IRUÑA	DF
37792	BEJARAMO ELIZAGARAY M.ª CARMEN .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA		IRUÑA	DF
30758	BELTRAN CALAVERA MARIA ISABEL .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
34082	BENITO IRIARTE ENRIQUE .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		IRUÑA	DF
36635	BERIAIN BURGUI ANA ISABEL .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA		IRUÑA	DF
38643	BLANCO SARALEGUI CARMEN GRACIA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
30535	CARBALLO MARUGAN JULIO CESAR .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
37751	CASADO FERNANDEZ FRANCISCO DE PAULA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
33521	CIORDIA JIMENEZ BEATRIZ .....	3	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	IRUÑA	DF
36316	CUARTERO ARTETA AMALIA MERCEDES .....	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	IRUÑA	DF
35352	DE LEON ARPON MIGUEL .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
33224	DE MIGUEL MAIZA MARIA JESUS .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
30993	DIEZ ASENJO IZASKUN .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		IRUÑA	DF
36639	ECHAMENDI ZALBA M. TERESA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
38598	FERNANDEZ GONZALEZ MARTA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	IRUÑA	DF
30397	GARCIAIDIA IBAÑEZ ANA MARIA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		IRUÑA	DF
37658	GARDE FERNANDEZ PURIFICACION .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		IRUÑA	DF
36687	GIL ONGAY EDGAR .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	DF
32895	GONZALEZ KNOWLES LEANDRO .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
30157	GORRIA ASURMENDI TERESA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		IRUÑA	DF
38970	HUTSIK .....	F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			IBILTARIA	
34610	HUTSIK .....	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
31268	HUTSIK .....	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
31750	HUTSIK .....	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
33927	HUTSIK .....	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
32469	HUTSIK .....	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
33898	HUTSIK .....	F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
32831	HUTSIK .....	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
33794	HUTSIK .....	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
30180	IBAÑEZ HUALDE JOSE JAVIER .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	KULTURA KLASIKOA		IRUÑA	DF
38844	ILUNDAIN LABIANO YOLANDA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	IRUÑA	DF
32380	IZQUIERDO SALICIO VICENTE .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	FISIKA ETA KIMIKA		IRUÑA	DF
35812	JIMENO ORRADRE ROSA PAZ .....	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
35121	LOPEZ GARCIA MARIA CONCEPCION .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKO	IRUÑA	DF
31209	MARCO BENGOCHEA SILVIA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA		IRUÑA	PR
34988	MARTINEZ ABADIA BEATRIZ .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA		IRUÑA	DF
38856	PATIÑO MATEO PEDRO .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	DF
37836	PERAGON MARTINEZ CARMEN .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
33879	PRIETO ARAMBURU MARIA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		IRUÑA	DF
37720	PUYO VILLAFRANCA MARIA SUSANA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
33601	ROJAS SOLANO ANTONIA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		IRUÑA	DF
34089	RUANO GARCIA MIREN NEKANE .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		IRUÑA	DF
37955	SEGURA URRRA MARIA CARMEN .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
38623	SOUSA NAVO SILVIA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
31816	SUCUNZA BERASAIN MARIA SOLEDAD .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
36198	URDIROZ PEREZ JUAN MIGUEL .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
30074	URIZ RON LUISA MARIA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
32817	ZABALEGUI PEREZ MARIA .....	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
<b>MENDILLORRI DBH-KO INSTITUTUA - IRUÑA</b>								
37636		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	IRUÑA	DF
38808	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
36659		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	DF
36226	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
38628		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
37946	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
35417		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		IRUÑA	DF
34864		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	EDOC	IRUÑA	DF
35376		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	IRUÑA	DF
32214		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IRUÑA	DF
31269		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	IRUÑA	DF
34034		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
38814		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	IRUÑA	DF
38792		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF
36690		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	DF
35383		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
34644		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
37626		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		IRUÑA	DF
36071		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA	
36164		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		IRUÑA	DF
31295		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	IRUÑA	DF
38744		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
38055		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA	
35794		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
37824		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
31683		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		IRUÑA	DF
37659		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
35395		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
31752		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		IRUÑA	DF
38911		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
31971		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
34862		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
36188		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
32708		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		IRUÑA	PA
35061		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	IRUÑA	DF
32012		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
34228		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
35238	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
38952		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			IRUÑA	
38073		F	D	ETXEZAINA		EB2	IRUÑA	
30204		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	KULTURA KLASIKOA		IRUÑA	DF
37736		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
37823		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
32379		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		IRUÑA	DF
37678		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF
38075		F	D	ETXEZAINA		EB2	IRUÑA	
37758		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
37809		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
37917	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	EDOC	IRUÑA	DF
34595		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	IRUÑA	DF
38074		F	D	ETXEZAINA		EB2	IRUÑA	
38780		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF
37619		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		IRUÑA	DF
36323	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	IRUÑA	DF
35365		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		IRUÑA	DF
33165		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
34867		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		IRUÑA	DF
34026		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	IRUÑA	DF
37633	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	IRUÑA	DF
35335	3	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA		IRUÑA	DF
31439		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA) (DBH)	EDOC	IRUÑA	DF
38677	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
37860		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
32685		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	IRUÑA	DF
37694		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	IRUÑA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
33772	PEREZ INZA PILAR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF
33877	PRECIADO PASCUAL MARIA LOURDES	F	B	MAISUA/MAISTRA	GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH)	EDOC	IRUÑA	DF
33906	RAMIREZ EGAÑA ALICIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
37858	REMIRO ERCILA REYES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
31519	RODRIGUEZ CAYETANO LUISA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		IRUÑA	DF
38826	RUIZ BARBARIN M.ª JESUS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	DF
32601	RUIZ DE TEMIÑO BRAVO ISABEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
38008	SAN MARTIN ERVITI MARIA LUISA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EDOC	IRUÑA	DF
34303	SANTISTEBAN GARATE ANA CARLOTA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
36610	SANVICENS GILA ANA MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA	DF
38816	SUESCUN FLAMARIQUE ELENA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	IRUÑA	DF
37896	TOLOSA TOLOSA ANDONI	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	IRUÑA	DF
31825	TXURRUKA IZAL KAROL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	IRUÑA	DF
30426	UHARTE UHARTE AMAIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC	IRUÑA	DF
38860	URDANIZ BERSAIN MIKEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	IRUÑA	PR
37997	URIO LARREA ASIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	IRUÑA	DF
38953	USUBIAGA MUGUERZA MIREN JOSEBE	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA	
30963	VITORIA MANGADO GUADALUPE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		IRUÑA	DF
34116	YARZA BEGUJIRISTAIN M. LOURDES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	IRUÑA	DF
35250	ZUBILLAGA MINA MARIA AMAYA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	KULTURA KLASIKOA	EDOC	IRUÑA	DF
<b>PLAZA DE LA CRUZ BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - IRUÑA</b>								
30358	ABAL FERNANDEZ ANA ISABEL	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
30060	AICUA IRISO ANA MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		IRUÑA	DF
31235	ALMENAR NAVERAC ELSA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	IRUÑA	PR
34986	ALONSO MARTINEZ MARIA ESTER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		IRUÑA	DF
30291	ANGULO FERNANDEZ JAVIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
37750	ANTON REMIREZ MARIA ELENA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
30300	ANTONANA ABALOS MARIA AMPARO	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	IRUÑA
30153	ARAMBURU ZUDAIRE JOSE MIGUEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		IRUÑA	DF
32273	ARANDA CORTES MARIA ANGELES	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
35416	ARANGUREN ARAMBURU ANA ISABEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		IRUÑA	DF
31534	ARIZ AMOZTEGUI PATRICIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		IRUÑA	DF
30266	ASIN FANLO MARIA DEL MAR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		IRUÑA	DF
36583	BARCENA GONZALEZ ROBERTO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		IRUÑA	DF
30752	BELARRA GORROCHATÉGUI RAFAEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
36212	BERNAD ASIAIN LUISA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		IRUÑA	DF
36130	BESADA PORTO FELIPE	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA	IRUÑA	DF
35590	BLANCO DEL MORAL PABLO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	PR
30899	CABALLERO MARTINEZ ANA	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH)		IRUÑA	DF
31545	CALZADA LEON ELENA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ALEMANA		IRUÑA	DF
36593	CAMARA LOPEZ GABRIEL JESUS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		IRUÑA	DF
36276	CASTIELLA RODRIGUEZ CARLOS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		IRUÑA	DF
36601	CORCIN BERDONCES ANA ISABEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
30761	DE JUAN GARCIA JUANA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	INGELESA		IRUÑA	DF
31173	DIARTE VALDERRAMA M. PILAR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		IRUÑA	DF
32062	DOMINGUEZ FERNANDEZ ALFONSO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		IRUÑA	DF
38660	ECHALECU ELSO MARIA CODES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
31340	EGUILAZ GOGORZA MARIA BEGOÑA	F	B	MAISUA/MAISTRA	MATEMATIKA (DBH)		IRUÑA	DF
36628	FERRER LORES M. INMACULADA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
31731	GARCIA ARIZA FCO. JAVIER	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	IRUÑA	DF
32190	GARCIA CABALLERO ASUNCION	F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
34683	GARCIA DE GALDEANO REMIRO MARIA SOLEDAD	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	INGELESA		IRUÑA	DF
31770	GARCIA GURRIA MARIA ANTONIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
37577	GARCIA LOPEZ JOSE MIGUEL	F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			IRUÑA	
31871	GASTESI ULZURRUN MARIA JESUS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	DF
36202	GONZALEZ GARCIA JOSE LUIS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
37846	GURREA GARCIA M.ª PILAR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
31167	HERRERO ALDEA NATALIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA		IRUÑA	PA
31441	HUARTE MATEO DIEGO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA		IRUÑA	PR
30026	HUTSIK	F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
33549	HUTSIK	F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
31073	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
32284	IRIBARREN ZIA ALVARO	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	IRUÑA	DF
38531	IRISARRI AGUIRRE ANA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		IRUÑA	DF
32343	ITURAIN NOAIN M. JESUS	F	B	MAISUA/MAISTRA	GIZARTE ZIENTZIAK: GEOGRAFIA ETA HISTORIA (DBH)		IRUÑA	DF
32401	JAUREGUI ESLAVA PILAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	MATEMATIKA (DBH)		IRUÑA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
32403	JAUREGUI SORA OSCAR	F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
37864	JIMENEZ ORTIN MARIA CRISTINA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
32492	LABAIRU MARCO BLANCA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		IRUÑA	DF
37942	LACASTA BERMEJO MARIA TERESA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
33954	LAREQUI GARCIA EDUARDO MARTIN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
39324	LARUMBE SAN MARTIN MARIA ISABEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	PR
32800	LOPEZ MENDIA MARIA NIEVES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
38591	LOPEZ PEREZ MARTA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
32872	MADINABEITIA PRECIADO MARIA CRUZ	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		IRUÑA	DF
38825	MADURGA JIMENEZ JOSE JAVIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	PR
36311	MARTINEZ DE MORENTIN GARCIA JORGE MIGUEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		IRUÑA	DF
33096	MARTINEZ RIAZUELO INMACULADA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		IRUÑA	DF
33136	MAULEON GOÑI CAROLINA VIRGINIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		IRUÑA	PR
37667	MCINNENY MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
33196	MENDIVE LERENDEGUI MARIA JOSE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
37759	MIGUEL DURANTEZ CAROLINA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
35644	MONTERO JIMENEZ ROSARIO	F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
33306	MORENO LLORENTE PEDRO MANUEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA (DBH)		IRUÑA	DF
34570	NAVARRO PRECIADO M. CARMEN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA		IRUÑA	DF
35052	OLLO LARREA JOSE JAVIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		IRUÑA	DF
34720	OLLOQUI HUARTE ANA MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
35339	ORTIZ ARANAZ MIGUEL ANGEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		IRUÑA	DF
33889	OTEIZA LAURNAGA JOSE LUIS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		IRUÑA	DF
34569	ROLDAN ARRONIZ ARMANDO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	PR
37744	RUIZ NAVARRO EVA MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		IRUÑA	DF
37747	SALDIAS LARRAMENDI ESTEFANIA MANUELA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		IRUÑA	DF
34472	SORBET ESNOZ RONCESVALLES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
31093	SORBET PEZONAGA SUSANA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		IRUÑA	DF
35560	SUBERVIOLA ZUÑIGA MARIA TERESA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		IRUÑA	DF
34597	UGARTE ILUNDAIN JAVIER	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		IRUÑA	DF
36298	URDADI IRIARTE RAUL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		IRUÑA	DF
34662	URRIZA MACAYA MARIA PAZ	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA (DBH)		IRUÑA	DF
36278	VENTURA BASTERRICA FERNANDO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		IRUÑA	DF
31004	VERGARA LANDA BEATRIZ	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		IRUÑA	DF
35156	ZARRANZ ECHARTETA MARIA JOSE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA		IRUÑA	DF
38590	ZUBIRIA MELERO CAROLINA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		IRUÑA	DF
31768	ZUFIAURRE MENDOZA GUILLERMO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA		IRUÑA	PR
<b>NAFARROAKO LANBIDE ESKOLA TEKNIKO SANITARIOA-ESTNA IKASTETXE BATERATUA - IRUÑA</b>								
31875	AGORRETA ARRAZUBI JACKELINE	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK		IRUÑA	DF
36744	ALBERO AMOROS MARIA DOLORES	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	DIAGNOSTIKO KLINIKOKO ETA ORTOPROTESIKOKO PROZEDURAK		IRUÑA	DF
37936	ANTON DEL CAMPO MARIA CONCEPCION	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	PROZESU DIAGNOSTIKO KLINIKOKO ETA PROZEDURA ORTOPROTESIKOKO		IRUÑA	DF
32128	ANTON SERRANO MILAGROS	F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
34302	ARAGON SAN MARTIN MARTA	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	DIAGNOSTIKO KLINIKOKO ETA ORTOPROTESIKOKO PROZEDURAK		IRUÑA	DF
37970	ARBEA POLITE JESUS MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	OSASUN PROZESUAK		IRUÑA	DF
37578	AZNAER BARRIO BLANCA	F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
30799	BERMEJO GARDE ANA ISABEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	PROZESU DIAGNOSTIKO KLINIKOKO ETA PROZEDURA ORTOPROTESIKOKO		IRUÑA	DF
30932	CAMPISTEGUI HUICI MARIA TERESA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	PROZESU DIAGNOSTIKO KLINIKOKO ETA PROZEDURA ORTOPROTESIKOKO		IRUÑA	DF
35462	FERNANDEZ BELLOSO JULIA INMACULADA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	PROZESU DIAGNOSTIKO KLINIKOKO ETA PROZEDURA ORTOPROTESIKOKO		IRUÑA	DF
36136	FERNANDEZ SOLO DE ZALDIVAR ISABEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
33313	GARCIA JIMENO MARIA INMACULADA	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
36748	GORRIZ NOAIN MARIA ISABEL	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK		IRUÑA	DF
31985	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
35731	HUTSIK	F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
32272	IRIARTE VALENCIA FCO. JAVIER	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	DIAGNOSTIKO KLINIKOKO ETA ORTOPROTESIKOKO PROZEDURAK		IRUÑA	DF
32555	MENIKA SARRIONANDIA LAIENE	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK	EDOC	IRUÑA	PR
30023	NAVAS VILLAMAÑAN MARIA JESUS	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK		IRUÑA	DF
36989	OSCARIZ RADA JUAN CARLOS	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	DIAGNOSTIKO KLINIKOKO ETA ORTOPROTESIKOKO PROZEDURAK		IRUÑA	DF
35463	OTAOLA GURPIDE INMACULADA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	PROZESU DIAGNOSTIKO KLINIKOKO ETA PROZEDURA ORTOPROTESIKOKO		IRUÑA	DF
34010	RODRIGUEZ BERZAL MARIA TERESA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	PROZESU DIAGNOSTIKO KLINIKOKO ETA PROZEDURA ORTOPROTESIKOKO		IRUÑA	DF
34464	SADA ARELLANO PEDRO JOSE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
34204	SAN JULIAN RESANO MIGUEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA, ZEREGINAK IKASTEKO IKASGELETAN		IRUÑA	DF
31590	SANZ CONDE CRISTINA	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK		IRUÑA	PR
34233	SATRUSTEGUI MARTINEZ ARRATE	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	DIAGNOSTIKO KLINIKOKO ETA ORTOPROTESIKOKO PROZEDURAK		IRUÑA	DF
36991	SOLA AZCOITI SOLEDAD	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK		IRUÑA	DF
36743	SOLA LARRAYA MARIA DOLORES	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	DIAGNOSTIKO KLINIKOKO ETA ORTOPROTESIKOKO PROZEDURAK		IRUÑA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
30683 SORIANO SEGARRA MARIA LLEDO		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK		IRUÑA	PR
31773 VENZALA BASCOY ELISABET	3	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK		IRUÑA	PR
35171 ZUÑIGA URRUTIA VICTOR MANUEL		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
<b>VIRGEN DEL CAMINO IKASTETXE POLITEKNIKO BATERATUA - IRUÑA</b>								
36287 ARMENDARIZ TABAR EDUARDO		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		IRUÑA	DF
36717 ARRONDO ELKUATZ XABIER		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF
36302 BARBERENA IRIARTE ADELA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
36646 BECERRIL RODRIGO FRANCISCO JAVIER		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANEN ANTOLAKETA ETA PROZESUAKEAKETA		IRUÑA	DF
35438 BUSTINGORRI MENDIGACHA JUSTO		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF
36714 BUTRON FERNANDEZ DIONISIO		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF
36711 CARLOSENA GARCIA ROBERTO		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF
36719 CARROZA MADURGA VALENTIN		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF
31488 ESQUIROZ AZPILICUETA FCO. JAVIER	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		IRUÑA	DF
31564 FERNANDEZ DIEZMA ANTONIO		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ESPARRU PRAKTIKOA (ARLO PRAKTIKOA)		IRUÑA	DF
31572 FERNANDEZ GARCIA CARMEN		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
37924 GARCIA CIFUENTES SONIA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		IRUÑA	DF
34271 GARCIARENA GONZALEZ MARIA ITZIAR		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
36651 GOICOA AZNAREZ IGNACIO		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		IRUÑA	DF
36265 GOIKOA DE LORENZO ALBERTO IÑAKI		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF
36282 GORRAIZ AYALA CESAR		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		IRUÑA	DF
37932 HERRANZ HERRANZ JOSE MARIA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ENERGETIKOEN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		IRUÑA	DF
31704 HUTSIK		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
31587 HUTSIK		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
32710 HUTSIK		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
33032 HUTSIK		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
34145 HUTSIK		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
31101 HUTSIK		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
34375 HUTSIK		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
36671 IBARROLA GOÑI MARIA ISABEL		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
36975 INFANTE PEREZ MIGUEL		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK		IRUÑA	DF
32397 JASO MARQUINA LUIS MIGUEL	2	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		IRUÑA	DF
36728 LASKURAIN LARRAÑAGA ABEL		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF
36723 LASPIDEA ARNEDO RAKEL		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF
34967 LOPEZ MARTINEZ LUIS		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		IRUÑA	DF
31975 LOPEZ RUEDA MIGUEL ANGEL		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF
35426 MAESTRE LASHERAS ALVARO JOSE		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ERAIKUNTZA PROIEKTUEN BULEGOA		IRUÑA	DF
36745 MAEZTU GARCIA LUIS MARIA		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF
33066 MARTINEZ LORRIO JUAN PABLO		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ERAIKUNTZA PROIEKTUEN BULEGOA		IRUÑA	DF
34341 MIQUELEIZ TAMARGO SUSANA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		IRUÑA	DF
36716 MORALES CACHO FERNANDO		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF
36718 MURUZABAL GARCIA JOSU XABIER		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF
33394 MURUZABAL MURO ADOLFO JESUS		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		IRUÑA	DF
32558 MUÑOZ CHIVITE ENRIQUE	2	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		IRUÑA	DF
36283 OJER ORZANCO OSCAR MANUEL		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		IRUÑA	DF
33508 OLLO LARREA LUIS		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK		IRUÑA	DF
30678 OROZKO EGILUZ LORE		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		IRUÑA	PR
36264 ORTEGA RODRIGUEZ JESUS MARIA		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SOLDADURA		IRUÑA	DF
36263 ORTIZ EGUIZABAL KOLDO		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SOLDADURA		IRUÑA	DF
36760 OSINAGA ZENOTZ ARTURO		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SOLDADURA		IRUÑA	DF
35829 OTANO VILLANUEVA MARIA NIEVES		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
37470 OYAREGUI ARRIADA JESUS		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			IBILTARIA	
32165 RODRIGUEZ PEREZ MARIA JOSE		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
37921 SAGÜES GOICOECHEA M. LUISA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANEN ANTOLAKETA ETA PROZESUAKEAKETA		IRUÑA	DF
30971 SANZ INDURAIN JAIME ENRIQUE		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		IRUÑA	DF
36712 SARRATEA OPOCA SANTIAGO		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		IRUÑA	DF
36654 SORBET MANCHO JAVIER		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		IRUÑA	DF
34549 TIRAPU GOÑI JUAN MARTIN		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SOLDADURA		IRUÑA	DF
36761 TISCAR PEÑA JOSE MANUEL		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SOLDADURA		IRUÑA	DF
31573 TURRILLAS CASADO BLANCA ESTHER		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
35628 USTES HUALDE MARIA CARMEN		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
35427 VELAZ SARASIBAR SAGRARIO		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	FABRIKAZIO MEKANIKOKO PROIEKTUEN BULEGOA		IRUÑA	DF
37922 YUSTES PEREZ LUIS MIGUEL		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANEN ANTOLAKETA ETA PROZESUAKEAKETA		IRUÑA	DF
35398 ZABALLA GARCIA MARTA MARIA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ERAIKIN ZIBILAK ETA ERAIKUNTZA		IRUÑA	DF
<b>JUAN BAUTISTA IRURZUN IKASTETXE PUBLIKOA - AZKOIEN</b>								
31401 ALBENIZ ORDOYO ELIANA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		AZKOIEN	DF
31494 ALONSO GARCIA MARTA MARIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AZKOIEN	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
35715	AMATRIAIN MENDIVIL CRISTINA	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA				
36454	ASARTA AMESCOA MIGUEL ANGEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AZKOIEN	DF
32584	ASURMENDI AZCONA MARIA PILAR	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	AZKOIEN	DF
33297	CARRILLO GARCIA MARIA JOSE	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		AZKOIEN	DF
31000	CASTILLO CHAURRONDO VICENTE	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		AZKOIEN	DF
38108	DOMINGUEZ MARTI M.ª DOLORES	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	AZKOIEN	DF
32653	GONZALEZ GUTIERREZ LIDIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		AZKOIEN	PA
38248	GOÑI CELIGÜETA M. JESUS	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		AZKOIEN	DF
31174	LAHOZA ESTARRIAGA ISABEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		AZKOIEN	PR
38105	LORENTE ITURBIDE AMAYA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AZKOIEN	DF
36431	MORENO CALAHORRANO MARIA JULIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AZKOIEN	DF
38238	MORENO CAMPO MERCEDES	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AZKOIEN	DF
33119	MUÑOZ PORRAS MARIA TERESA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		AZKOIEN	DF
33510	OLLOBARREN HUARTE M. JESUS	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AZKOIEN	DF
31498	PAJUELO LOPEZ ANTONIA BELEN	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AZKOIEN	DF
30762	PEJENAUTE FERNANDEZ RAUL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AZKOIEN	DF
31699	PEREZ RAMOS SONIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		AZKOIEN	DF
34144	RAMOS PARDO MARIA DEL ROSARIO	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AZKOIEN	PA
33031	SALVATIERRA GARCIA CONCEPCION	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		AZKOIEN	DF
37162	SANCHEZ OLCOZ MARIA TERESA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AZKOIEN	DF
32210	SANZO ANDRES JUAN ENRIQUE	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		AZKOIEN	DF
38091	SAYES SANCHEZ ROSALIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		AZKOIEN	DF
38329	SERRANO JUNQUEIRA MARIA VICTORIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		AZKOIEN	DF
<b>RIBERA DEL ARGA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - AZKOIEN</b>								
36632	AGUINAGA RUIZ MARIA ANGELES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		AZKOIEN	DF
34560	ALCALDE LAPUERTA MARGARITA MARINA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA		AZKOIEN	DF
33558	ARRONTES CORDON JOSE JAVIER	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		AZKOIEN	DF
36290	AUNION RODRIGUEZ JUAN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		AZKOIEN	DF
36177	BASARTE LORENTE LUIS MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		AZKOIEN	DF
36964	BERAMENDI GARCIA MARIA TERESA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		AZKOIEN	DF
34096	BURGUI EDERRA BEATRIZ	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		AZKOIEN	DF
38526	CANTIN GARCIA JOSE MANUEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		AZKOIEN	DF
33575	CASADO MORENO MARIA ISABEL	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	AZKOIEN	DF
33288	CASANOVA ESPARZA M. JOSE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		AZKOIEN	DF
31179	DIAZ CIRAUQUI TOMAS	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		AZKOIEN	DF
33746	ELCARTE SANZ LEYRE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		AZKOIEN	DF
37712	ESPARZA RAMIRO ANA ISABEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA		AZKOIEN	DF
36710	FABO INDURAIN JOSE ANTONIO	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ESPARRU PRAKTIKOA (ARLO PRAKTIKOA)		AZKOIEN	DF
38742	FERNANDEZ PEREZ DAVID	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	AZKOIEN	DF
39131	FRAILLE CONTRERAS LUCIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		AZKOIEN	PR
38843	GONZALEZ PASTOR NOELIA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	AZKOIEN	DF
32020	GORRICO GARCIA JOSE LUIS	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEKO LANAK		AZKOIEN	DF
37975	GOÑI PEREZ JOSE LUIS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		AZKOIEN	DF
37672	HERNANDEZ REDONDO ALICIA REBECA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		AZKOIEN	PR
38498	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			AZKOIEN	
36361	HUTSIK	F	D	ETXEZAINA			AZKOIEN	
38993	HUTSIK	F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			AZKOIEN	
37748	IRIARTE ARBELOA LUIS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		AZKOIEN	DF
38908	IRIBARREN DOMINGUEZ LAURA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	AZKOIEN	DF
31751	JIMENEZ JIMENEZ RODRIGO	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	AZKOIEN	DF
37459	JURADO SEGOVIA VERONICA	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			AZKOIEN	
31893	LARA LAHABA JOSE MARIA	F	D	ETXEZAINA			AZKOIEN	
37926	LARREA LARRAZ FRANCISCO JAVIER	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK	AZKOIEN	DF
36159	LOPEZ ROMERO ELENA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		AZKOIEN	DF
38839	LOPEZ SANCHEZ JUAN MIGUEL	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	AZKOIEN	DF
34616	LOPEZ SEGURA MARIA ISABEL	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	AZKOIEN	DF
31635	MARTINEZ BENITO JOSE ANTONIO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		AZKOIEN	PR
38597	MORENO DE MIGUEL MARIA PAZ	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		AZKOIEN	DF
38813	MORENO IRAGUI AMAYA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		AZKOIEN	DF
30441	MOYA MALLAFRE AMAYA MAGDALENA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		AZKOIEN	DF
36252	MUNILLA ARRIEZU JOSE LUIS	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEKO LANAK		AZKOIEN	DF
31045	OJER BUENO GREGORIO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		AZKOIEN	DF
31344	OLLOQUI BUSTO MARIA JOSE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		AZKOIEN	DF
39240	ORIA IRIARTE ALICIA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	AZKOIEN	DF
32509	PEREZ SANTOS ANA M.ª	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA	AZKOIEN	DF
36724	PEREZ-SEVILLA EGUIZABAL JOSE ANGEL	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEKO LANAK		AZKOIEN	DF
37766	RESANO ALFARO LUCIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		AZKOIEN	DF



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
34007 RODRIGUEZ ALVAREZ BEGOÑA		F	C	ADMINISTRARIA			AZKOIEN	
32387 SADABA ARBIZU JOAQUIN		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA			AZKOIEN	DF
30920 SERRANO GALVO ARNALDO		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		AZKOIEN	PR
39129 SERRANO DE RODRIGO JUAN ANGEL		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA		AZKOIEN	DF
36606 SESMA SESMA JUAN MANUEL		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		AZKOIEN	DF
37929 SUAREZ SANABRIA ALBERTO		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		AZKOIEN	DF
32845 ULTRA ROYO PATRICIA		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		AZKOIEN	DF
35020 VILLAFRANCA ESCRIBANO ALBERTO		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		AZKOIEN	DF
37666 VILLANUEVA UCAR MARIA JESUS		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	NEKAZARITZAKO EKOIZPEN PROZESUAK		AZKOIEN	DF
31490 ZABALZA ESQUIROZ SARA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	INGELES		AZKOIEN	DF
					PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		AZKOIEN	PR
<b>IKASTETXE PUBLIKOAK - PITILLAS</b>								
31224 CORTAZAR VALDERRAMA REBECA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		IBILTARIA	DF
32443 MELLADO RODRIGUEZ NATALIA	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		PITILLAS	DF
35136 RUBIO GABALDON MARIA TERESA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		PITILLAS	DF
<b>PUNTE LA REINA-GARES IKASTETXE PUBLIKOAK - GARES</b>								
31879 ALTUNA MENDIZABAL JON	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	GARES	DF
32199 ALZUART OTEIZA BEATRIZ	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	GARES	DF
30737 ARBELAIZ SARASOLA OLAI		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	GARES	PA
37304 ARCHANCO LEOZ IXONE		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	GARES	DF
34689 ARRIZUBIETA ARANO NAIARA	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	GARES	PA
37177 EGEA ORTIZ ANA ISABEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		GARES	DF
30795 ELCANO SANCHEZ ANDER		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	GARES	PA
32967 ESPARZA VALENCIA LEIRE		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	GARES	PA
30938 GONZALEZ RUPEREZ VIRGINIA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		GARES	DF
30224 GORRITI RAZQUIN JOANA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC	GARES	PR
37455 HUTSIK		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	GARES	
32776 IRIARTE OSES AINHOA		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	GARES	DF
32642 IRURTIA IRURZUN OTXANDO		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	GARES	DF
37273 ITURGAIZ GORENA JAVIER		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	GARES	DF
38143 ITURRIA ALMANDOZ MARTA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	GARES	DF
32761 LABIANO IBERO PAULA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	GARES	DF
31980 LIZASO OSES ZURINE	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	GARES	DF
38230 LOPEZ GOMEZ EVA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		GARES	DF
38214 MAEZTU ACEVEDO CAROLINA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		GARES	DF
36820 OLMO GARCIA ANTONIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		GARES	DF
33767 PEREZ GONZALEZ MARIA CONSUELO		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		GARES	DF
36850 QUINTELA DIEZ YOLANDA		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	GARES	PA
33973 SANCHEZ ECHARRI LAURA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		GARES	PA
38109 TOHANE LACASIA SANDRA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		GARES	DF
<b>XIMENEZ DE RADA IKASTETXE PUBLIKOAK - ARRADA</b>								
33884 ARIZCUREN ZARATIEGUI M.º CAMINO		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ARRADA	PA
30864 GUTIERREZ VEGA ANTONIO ANGEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		ARRADA	DF
<b>SAN BARTOLOME IKASTETXE PUBLIKOAK - RIBAFORADA</b>								
33729 AGUERRI BARBED ROSALIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		RIBAFORADA	PA
32614 ANADON MEDIEL SONIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		RIBAFORADA	PA
33102 CALAVIA VERA MARIA JESUS		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		RIBAFORADA	DF
37170 COMIN ESCARTIN ARANZAZU		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		RIBAFORADA	DF
38097 CONDE RIVAS JOSE MANUEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		RIBAFORADA	DF
38406 COSCOLLUELA ZUECO SILVIA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		RIBAFORADA	DF
37486 GALLEGO LOPEZ MARIA CARMEN		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		RIBAFORADA	DF
37590 HUTSIK		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			RIBAFORADA	
31691 JIMENEZ GIL MARIA ROCIO		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		RIBAFORADA	DF
30888 JIMENEZ TRIVIÑO ELENA		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		RIBAFORADA	PA
32904 LACALLE CASCAN MARIA ISABEL		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		RIBAFORADA	DF
37533 LALINDE CABELLO MARIA ESMERALDA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		RIBAFORADA	DF
33449 NOVO CARRAL MANUELA		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		RIBAFORADA	DF
30453 RINCON MARRON JOSE LUIS		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		RIBAFORADA	DF
38186 RODRIGUEZ ALEGRIA MARIA ANGELES		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		RIBAFORADA	DF
38217 RUIZ PEREZ ESTELA		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		RIBAFORADA	DF
30829 SANCHEZ VAZQUEZ JESUS		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		RIBAFORADA	DF
36896 SIMON ALCALDE OCTAVIO		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		RIBAFORADA	DF
36367 VELA PEREZ ELISA		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		RIBAFORADA	DF
33298 VIDONDO MORENO MARIA REMEDIOS		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		RIBAFORADA	DF
<b>JULIAN GAYARRE IKASTETXE PUBLIKOAK - ERRONKARI</b>								
30643 AINCIA DE CARLOS MARIA JOSE		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ERRONKARI	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
32179 ARRAIZA ORDOQUI IZASKUN .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ERRONKARI	DF
35167 BEZUNARTEA PASQUEL PAULA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ERRONKARI	PA
34700 GARCIA DE ACILU CHAMORRO MAIDER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ERRONKARI	DF
32858 LUSAR CRUCHAGA SUSANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ERRONKARI	DF
32572 SALDIAS SAEZ AMAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ERRONKARI	PA
36472 ZUBIRI SANZ MARINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ERRONKARI	DF
<b>RONCAL DBH-KO INSTITUTUA - ERRONKARI</b>								
30723 BELASKO ORTEGA MIKEL TODOR .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	ERRONKARI	DF
37462 HUTSIK .....		T	D	ETXEZAINA			ERRONKARI	
38709 MARIEZCURRENA BALDA JUDIT .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	ERRONKARI	DF
34663 ONGAY RODRIGUEZ IRAIDE .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	ERRONKARI	DF
<b>SAN NICOLAS IKASTETXE PUBLIKOA - ZARE</b>								
34775 EGUARAS HUICI MARIA LUISA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SARE	DF
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - SALDIAS</b>								
37526 ERRANDONEA ORDOQUI LETICIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	SALDIAS	PA
<b>ALFONSO X EL SABIO IKASTETXE PUBLIKOA - SAN ADRIAN</b>								
37492 AYENSA ESPARZA MARIA PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SAN ADRIAN	DF
36807 CARCAR SANZ MARIA GUADALUPE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		SAN ADRIAN	DF
37349 CUENCA CORTIÑAS JOSE ANTONIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SAN ADRIAN	DF
37095 DE MIGUEL ANDRES ANA CRISTINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SAN ADRIAN	DF
33128 DIAZ NAVARRO JESUS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		SAN ADRIAN	PA
31477 ESPARZA AZCONA ANA ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		SAN ADRIAN	DF
37381 FUERTES PERALTA RUBEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SAN ADRIAN	DF
36371 GARCIA FIGUEROA MARIA ANGELES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SAN ADRIAN	DF
32108 HERREROS JIMENEZ M. YOLANDA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SAN ADRIAN	DF
36432 ITARTE SADABA M. DE LA CERCA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		SAN ADRIAN	DF
34807 LOPEZ MONTES MARIA CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		SAN ADRIAN	DF
31512 LORENZO VELASCO ZAIRA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		SAN ADRIAN	DF
36828 MARIN SAN MARCELINO MARIA SOL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SAN ADRIAN	DF
37049 MIRANDA ROMERO MARTA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		SAN ADRIAN	DF
37153 MURO PELLEJERO ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		SAN ADRIAN	DF
32136 NAVARRO ENCINA ELENA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SAN ADRIAN	PA
32763 PUERTA PASCUAL MARIA ELENA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SAN ADRIAN	DF
32221 RIVAS PELLEJERO MARIA CRISTINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SAN ADRIAN	DF
31237 RODRIGUEZ MONTES MAITE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		SAN ADRIAN	DF
31452 ROS GARRIDO ALBA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		SAN ADRIAN	PR
34091 RUBIO CALLEJA HERMINDA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SAN ADRIAN	DF
36511 RUIZ LOPEZ MARIA CONCEPCION .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SAN ADRIAN	DF
37323 SADABA MENDEZ MARIA CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SAN ADRIAN	DF
34169 SAINZ MONTES JULIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		SAN ADRIAN	DF
38320 SIMON EZQUERRO JOSE ANTONIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		SAN ADRIAN	DF
36114 TRES GAMBARTE RUFINA PILAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			SAN ADRIAN	DF
<b>EGA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - SAN ADRIAN</b>								
33980 AGOS ESPARZA EVA MARIA .....	2	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ELIKAGAIEN ELABORAZIOKO ERAGIKETAK ETA EKIPOAK		SAN ADRIAN	DF
30489 AISA GALAR ROBERTO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		SAN ADRIAN	DF
34255 ALDAVE COBOS ANDREA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		SAN ADRIAN	DF
34829 ALVAREZ PESO FRANCISCO JOSE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		SAN ADRIAN	DF
38663 ALVAREZ POZAS ZORAIDA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		SAN ADRIAN	DF
39124 ARBE ARANGUREN EDER ANGEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		SAN ADRIAN	DF
38845 BAILO ROMEO JOSE ANTONIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		SAN ADRIAN	DF
37945 CALVO CUEVAS M. CARMEN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		SAN ADRIAN	DF
30582 ECHEVERRIA LOPEZ DE DICASTILLO SARA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		SAN ADRIAN	DF
31601 ELIO JIMENO JUAN IGNACIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA		SAN ADRIAN	PR
33404 ERASO NARCUE LAURA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		SAN ADRIAN	PA
33859 ERDOCIAIN NOGUERA ARANZAZU .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ELIKAGAIEN ELABORAZIOKO ERAGIKETAK ETA EKIPOAK		SAN ADRIAN	DF
31478 ESPARZA AZCONA JOSE JAVIER .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ESPARRU PRAKTIKOA (ARLO PRAKTIKOA)		SAN ADRIAN	DF
38892 ESTEBAN MEDINA M. ANGELES .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		SAN ADRIAN	DF
37831 ETAYO LODOSA ROSARIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		SAN ADRIAN	DF
38916 FERNANDEZ CALVO AROA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		SAN ADRIAN	DF
30650 FERNANDEZ MARTINEZ M. CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		SAN ADRIAN	DF
33439 GIL SARRATEA NORA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		SAN ADRIAN	DF
31607 GONZALEZ ELIZALDE CLARA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		SAN ADRIAN	PR
38728 GONZALEZ RAMAJO BEGOÑA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		SAN ADRIAN	DF
38538 HERRERO OCHOA DAVID .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		SAN ADRIAN	DF
35354 HERREROS SOTA DAVID .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		SAN ADRIAN	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
33547 HUALDE BALLAZ LEYRE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		SAN ADRIAN	DF
36057 HUTSIK .....		F	D	ETXEZAINA			SAN ADRIAN	
35805 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			SAN ADRIAN	
38971 HUTSIK .....		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			IBILTARIA	
34882 HUTSIK .....		F	D	ETXEZAINA			SAN ADRIAN	
33274 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IBILTARIA	
32106 INSAUSTI POZDECH MAITE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		SAN ADRIAN	DF
38764 INSUA MATA GERMAN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		SAN ADRIAN	DF
34716 IZQUIERDO VELASCO LORETO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		SAN ADRIAN	DF
39237 LACALLE GARRAZA LAURA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		SAN ADRIAN	PR
35419 LACAMARA FERRER JOSE MIGUEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		SAN ADRIAN	PA
34999 LARRODE GARCIA MARIA PILAR .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	KULTURA KLASIKOA		SAN ADRIAN	DF
38520 LEGARDA SEMBROIZ JOSE MIGUEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		SAN ADRIAN	DF
36664 LERGA ABETE VICTOR MANUEL .....	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO PROZESUAK		SAN ADRIAN	DF
30922 LOPEZ ROMERO SUSANA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		SAN ADRIAN	DF
33037 MARTINEZ DIAZ M. ASUNCION .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA (DBH)		SAN ADRIAN	DF
33178 MENDAZA MARRODAN M. ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH)		SAN ADRIAN	DF
32051 MIRO DIES VIRGINIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA, ZEREGINAK IKASTEKO IKASGELETAN		SAN ADRIAN	PA
35717 MORENO CALVO MARIA ESTHER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			SAN ADRIAN	
33381 MURO OVEJAS CRISTINA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MERKATARITZAKO ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA		SAN ADRIAN	DF
36754 OCHOA PLAZA MARIA VILLAR .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRATIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		SAN ADRIAN	DF
38656 OLEA TRES MARIA DALILA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		SAN ADRIAN	DF
31229 PEÑA OVEJAS ELENA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA, ZEREGINAK IKASTEKO IKASGELETAN		SAN ADRIAN	DF
37801 PICALLO TORO SYLVIA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA		SAN ADRIAN	DF
37768 RADA FERNANDEZ SUSANA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		SAN ADRIAN	DF
36665 REY BAZTAN MARGARITA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO PROZESUAK		SAN ADRIAN	DF
38735 RICO PEREZ IGNACIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		SAN ADRIAN	DF
39330 RODRIGUEZ MERINO ROBERTO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		SAN ADRIAN	PR
32621 ROMERO JIMENEZ MARIA ROSA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		SAN ADRIAN	DF
33077 SAEZ DEL RIO MARIA YOLANDA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		SAN ADRIAN	DF
37760 SAN MARTIN TRES LAURA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		SAN ADRIAN	DF
37753 SANZ GARCIA MARTA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		SAN ADRIAN	PR
39236 SUBERVIOLA SANTOLALLA M.ª CARMEN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		SAN ADRIAN	PR
38928 TORRE CARRETERO ROMAN .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		SAN ADRIAN	DF
31501 TORRONTATEGUI VILLATE IRUNE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		SAN ADRIAN	PR
34995 VERGARA SUBERVIOLA M. DOLORES .....		F	C	ADMINISTRARIA			SAN ADRIAN	
38010 VILLA MADERA LUIS ALBERTO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		SAN ADRIAN	DF
36962 YUSTES RUIZ DE ZUAZO MARTA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		SAN ADRIAN	PR
36666 ZABALETA JURIO MARIA CAMINO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO PROZESUAK		SAN ADRIAN	DF
<b>LUIS GIL IKASTETXE PUBLIKOA - ZANGOZA</b>								
38235 ARANGAY MARMAUN JOSE JAVIER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ZANGOZA	DF
33390 BRAVO IRISO LAURA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ZANGOZA	DF
31087 ELIZALDE JUANITO ROBERTO JESUS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		ZANGOZA	DF
38084 ELIZALDE PUEYO CRISTINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	ZANGOZA	DF
34000 FERRANDEZ SANCHEZ AROA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		ZANGOZA	PA
38167 GONZALEZ GUTIERREZ DOMINICA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IBILTARIA	DF
30022 GOÑI REBOLE MARIA CRUZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ZANGOZA	DF
31051 GURPEGUI JAUQUICOA BLANCA ESTHER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ZANGOZA	PA
37355 LOZANO CARRERAS SANDRA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZANGOZA	DF
33259 LOZANO IBAÑEZ ALFONSO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		ZANGOZA	PA
33159 MEHASI MEHASI SHARID RAZA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		ZANGOZA	DF
37518 MIRANDA MARQUINA M. GEMA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZANGOZA	DF
32370 ONSALO MARTINICORENA ITXASO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	ZANGOZA	DF
36824 OROZ CHAVARREN MARIA CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		ZANGOZA	DF
34758 OSES LARRAÑETA M. TRINIDAD .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ZANGOZA	DF
36447 OZCOIDI ORDUÑA MARIA PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ZANGOZA	DF
30791 PASCUAL LAPUERTA DIEGO .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZANGOZA	DF
38246 RAMIREZ VERA NEREA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ZANGOZA	DF
30076 SANCHEZ QUINTANA RAQUEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZANGOZA	DF
38195 SANCHO CIA MARIA YOLANDA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ZANGOZA	DF
32478 SANZ ASIN EDURNE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	ZANGOZA	DF
30615 SEVILLA GOMEZ SARA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		ZANGOZA	DF
36354 URMENETA GRACIA FRANCISCO JAVIER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			ZANGOZA	
35112 ZABALETA LEOZ MARIA JOSE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZANGOZA	DF
<b>SIERRA DE LEYRE BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - ZANGOZA</b>								
31404 AGUAS BARBA MARIA ISABEL .....		F	D	ETXEZAINA			ZANGOZA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa	
39127	APESTEGUIA GOÑI BEATRIZ	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	ZANGOZA	DF	
33717	ARDAIZ MAÑERU IRANZU	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		ZANGOZA	DF	
39244	ARRIERO BAUTISTA JOSE ANTONIO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		ZANGOZA	DF	
36633	AZCONA BIURRUN MARIA INMACULADA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		ZANGOZA	DF	
32645	AZPILICUETA SANZ NURIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		ZANGOZA	DF	
37990	BANDRES LARRAZ FCO. JAVIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		ZANGOZA	DF	
30845	BLANCO ARBE RAFAEL BENIGNO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA		ZANGOZA	DF	
31541	ECEOLAZA EZCURRA MONICA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		ZANGOZA	DF	
38629	FERNANDEZ JARNE BEATRIZ	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		ZANGOZA	DF	
38757	GARCIA CASTRO LAURA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		ZANGOZA	DF	
38889	GARCIA HERREROS CASAJUS MAITE	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA		MARRAZKETA	ZANGOZA	DF
38772	GONZALEZ SUALDEA ANDRES	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA		MATEMATIKA	ZANGOZA	DF
36961	GOYENECHÉ ELCAÑO VICTORINO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		ZANGOZA	DF	
31617	GRACIA GARCIA-CARPINTERO MARIA PAZ	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		ZANGOZA	DF	
30406	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			ZANGOZA		
30116	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			ZANGOZA		
32000	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			ZANGOZA		
32425	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			ZANGOZA		
38972	HUTSIK	F	C	MAINTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			IBILTARIA		
30348	IBÁÑEZ SOLA LAURA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		ZANGOZA		DF
36313	IRIARTE ARESO JOSE VICENTE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		ZANGOZA		DF
33641	LABARTA SOLANO CONCEPCION	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		ZANGOZA		DF
32609	LARRAZ AZCARATE MARIANO LUIS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		ZANGOZA		DF
33572	LARRION ECHARRI SERGIO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		ZANGOZA		DF
36696	LEGARISTI UROZ MARIA LOURDES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		ZANGOZA		DF
32468	LEZAUN ALECHA MARIA JOSEFA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		ZANGOZA		DF
32730	LIARTE VILLANUEVA M. ROSARIO	F	C	ADMINISTRARIA			ZANGOZA		
36227	LOPEZ MONTAÑES MARIA PILAR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		ZANGOZA		DF
35381	LUMBIER ECHEVERRIA MARIA VICTORIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		ZANGOZA		DF
34469	LUQUIN LUQUIN M. LOURDES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA		ZANGOZA		DF
37734	MARTINEZ-FORTUN ALONSO MARIA ISABEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		ZANGOZA		DF
37986	MODUGA MONTOYA AMADEO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		ZANGOZA		DF
38586	MORENO ORTEGA ANA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		ZANGOZA		DF
35392	OLLO LURI MARIA JOSE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	ZANGOZA		DF	
33344	ONAINDIA SALABERRIA ANA LUISA	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	ZANGOZA	DF	
38556	SOLE R RUBIO RAUL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	ZANGOZA		DF	
34496	SUAREZ CAMPAL FERNANDO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA	ZANGOZA		DF	
34584	UBIETA RUIZ ROSA MARIA	F	D	ETXEZAINA		ZANGOZA			
38528	ZAMORA ZUBIRIA MARIA CRISTINA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	ZANGOZA		DF	
35147	ZARATIEGUI ARILLA MARIA SOL	F	C	ADMINISTRARIA		ZANGOZA			
<b>NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCION IKASTETXE PUBLIKOA - SANTAKARA</b>									
31105	ARREGUI LASA AMAIA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	IBILTARIA	DF	
38331	COBOS MUÑOZ FRANCISCO DE PAULA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	IBILTARIA	DF	
38227	DEL ARCO QUEL BEATRIZ	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	SANTAKARA	SANTAKARA	DF	
33103	GARDE ADRIAN MARIA ROSARIO	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	SANTAKARA	SANTAKARA	DF	
32711	GURPEGUI JIMENEZ AINHOA	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	IBILTARIA	SANTAKARA	DF	
32691	LECUMBERRI SAGÜES ANA ISABEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	SANTAKARA	SANTAKARA	DF	
31569	MUÑOZ FERNANDEZ JAVIER	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	SANTAKARA	SANTAKARA	DF	
37258	PEÑA GONZALEZ MARIA LUISA	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	SANTAKARA	SANTAKARA	PA	
<b>HERMANAS URIZ PI IKASTETXE PUBLIKOA - SARRIGUREN</b>									
31284	ADOT LARUMBE MIREN EDURNE	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	SARRIGUREN	SARRIGUREN	DF	
34551	AGUIRRE RODRIGUEZ ELVIRA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	SARRIGUREN	SARRIGUREN	DF	
37217	ANTON LARA BELEN	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	SARRIGUREN	SARRIGUREN	DF	
37531	ARDANAZ UBANI MARIA JOSE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	SARRIGUREN	SARRIGUREN	DF	
32665	ARENAS FERNANDEZ MONTSERRAT	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	SARRIGUREN	SARRIGUREN	PA	
33062	ARMENDARIZ SEMBEROIZ MARIA JOSE	F	C	ADMINISTRARIA		SARRIGUREN	SARRIGUREN		
31015	ARRAIZA GARCES CLAUDIA ALESANDRA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	SARRIGUREN	SARRIGUREN	PA	
33391	ARRIAZU ARRONDO ITZIAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	SARRIGUREN	SARRIGUREN	PA	
38190	AUZA DORRONSORO MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	SARRIGUREN	SARRIGUREN	DF	
37221	BARBERENA ERRO ELVIRA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	SARRIGUREN	SARRIGUREN	DF	
37521	BRIANSO HERAS JAVIER	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	SARRIGUREN	SARRIGUREN	DF	
34615	COLLADOS MEDINA PATRICIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	SARRIGUREN	SARRIGUREN	PA	
35071	DEL PERAL MALAGON TANIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	SARRIGUREN	SARRIGUREN	PA	
34629	ESPARZA BORDA ITSASO	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	SARRIGUREN	SARRIGUREN	PA	
36433	FONSECA DUCAY SUSANA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	SARRIGUREN	SARRIGUREN	DF	
32816	GOIKOETXEA BARANDIARAN JOSEBA ANDONI	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	SARRIGUREN	DF	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa	
37007	GOÑI RIVAS ANGEL MIGUEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			DF	
34187	INDURAIN GOÑI JUANA MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		SARRIGUREN	DF	
30015	IRIGROYEN ALONSO LETICIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		SARRIGUREN	PA	
37061	IRISARRI ANTON ROCIO	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		SARRIGUREN	DF	
30222	LEKUNBERRI LABIANO BEATRIZ	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SARRIGUREN	DF	
38239	LOPEZ AZPILICUETA ANA ISABEL	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	SARRIGUREN	DF
33126	LOPEZ DE LUIS NURIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		SARRIGUREN	PA	
37251	MARIN SANTANO YOLANDA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		SARRIGUREN	DF
32622	MARTIN DE VIDALES HUARTE MAITE	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		SARRIGUREN	PA	
34593	MARTIN PORTERO M. LOURDES	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SARRIGUREN	DF	
34771	MENDIOROZ SENAO JOSU	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	SARRIGUREN	PA	
31043	MORENO ZUDAIRE ANA MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SARRIGUREN	DF	
37538	MORO GARIN MARIA PUY	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	SARRIGUREN	DF	
37360	NAVARLAZ RODRIGUEZ M. PILAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SARRIGUREN	DF	
37307	OLCOZ FLAMARIQUE MARIA ROSA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SARRIGUREN	DF	
30439	SAGARDOY ASIN SILVIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SARRIGUREN	DF	
34119	SALA OSOCO AITZIBER	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	SARRIGUREN	PA	
32260	SAN JUAN LITAGO ESTHER	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		SARRIGUREN	DF	
34334	SIERRA MENDIA M. PILAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SARRIGUREN	DF	
30798	SOLANA AROCENA NEKANE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SARRIGUREN	DF	
34083	URABAYEN NUÑEZ MAITANE	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	SARRIGUREN	PA	
35138	VIZCAY IRIARTE AINARA	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		SARRIGUREN	PA	
<b>JOAKIN LIZARRAGA IKASTETXE PUBLIKOA - SARRIGUREN</b>									
32811	AGIRRE ETXEBERRIA BEATRIZ	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	IBILARIA	DF	
31828	AGUERRI ZAPATER IVAN	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	PR	
36560	ALBIRA GARCIA-FALCES UNAI JAVIER	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	DF	
30282	ANSORENA ARRAIZA JON	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	PA	
38298	ARCE CEMBORAIN IZASKUN	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	DF	
32581	ASURMENDI VIANO MARIA DOLORES	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	SARRIGUREN	DF
38400	BARBERENA URBICAIN AINHOA	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	DF	
36522	BARRENECHE JAIMERENA NEREA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	SARRIGUREN	PA	
30928	BIZKARRONDO PEÑA IZASKUN	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	SARRIGUREN	DF	
30018	CASTILLO LECUONA AINTZANE	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	PR
36861	CORRAL ANTON RAUL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	DF	
38479	DIAZ PIÑAR MIKEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	DF	
38309	ELCORO SAEZ DE ASTEASU AINHOA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	DF	
38296	ERROTABEREA PACHA MARIA VICTORIA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	DF
32220	ESEBERRI IRIBARREN MAITE	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	SARRIGUREN	PR
38054	ESPELOSIN MUGICA IVAN	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	SARRIGUREN		
36547	ETXEGARAI UGARTE PRISKA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	SARRIGUREN	PA	
32532	EUGUI ALBERRO MAIDER	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	DF	
38263	GARCIA GARCIA ITZIAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	DF	
36791	GOIENETXE URRUTIA AMAIA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	DF
32014	GONZALEZ SOMOCURCIO JOSUNE	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	PA	
31368	GORRAIZ BARBERENA OIHANA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	DF	
32141	GOÑI PALACIOS MAITE	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	PR
36928	GOÑI ZARRANZ ANDER	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	PA	
30211	GUTIERREZ GARCIA INMACULADA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	PA	
38276	IRIARTE EGUZQUIZA JOSE JAVIER	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	DF	
34591	IZQUIERDO PEREZ NAGORE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	DF	
30626	JUANTO JIMENEZ SAIOA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	PA	
33826	LARRUSKAIN FERNANDEZ MARKEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	SARRIGUREN	PA	
38270	LINZOAIN RIPA MARIA JOSEFA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	DF	
37300	MACICIOR VICENTE MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	DF	
32184	MARCHENA DURAN MARIA ANGELES	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	SARRIGUREN	DF	
33125	MATEO AYERZA M. ARANZAZU	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	DF	
32232	MORRAS ARANOAH HASIER	5	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	SARRIGUREN	DF
32632	NAGORE ORTIZ DE LANDAZURI ESTIBALIZ	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	DF	
30714	NERI SANCHEZ IRATI	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	PA	
33620	OLLO GARCIANDIA MARIA ANGELES	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	DF	
33697	OLZA ARRATIBEL IRENE	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	SARRIGUREN	PA	
38150	SANCHO EUSA OSKIA	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	DF
35277	TOLLAR ESTEBAN MARIA PILAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	SARRIGUREN	DF	
33658	ZAPIRAIN MARIEZCURRENA AMAIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	SARRIGUREN	PA	
<b>SARRIGUREN DBH-KO INSTITUTUA - SARRIGUREN</b>									
32461	GOIKOETXEA BARRIOS JAVIER	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	SARRIGUREN	PR	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
<b>NUUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO IKASTETXE PUBLIKOA - SARTAGUDA</b>								
38247 BEAUMONT MANDADO AINHOA .....	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		SARTAGUDA	DF
32157 EZQUERRO MANGADO ANA ESTHER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SARTAGUDA	DF
30263 EZQUERRO MANGADO JOSE MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SARTAGUDA	DF
33941 GONZALEZ RIVED M.ª JOSEFINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		SARTAGUDA	PA
32415 ORTIZ AGUIRRE RAQUEL .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	SARTAGUDA	DF
<b>VIRGEN DE NIEVAS IKASTETXE PUBLIKOA - SESMA</b>								
36382 ARNEO LANA BEGOÑA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SESMA	DF
31049 CORDON CORDON EVA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SESMA	DF
37181 EZQUERRO GARCIA MONTSERRAT .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		SESMA	DF
32775 FERRERI RUBIO ALMUDENA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		SESMA	PA
34193 ORTEGA GARCIA ANA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		SESMA	PA
38459 SANCHEZ ESCOBAR CAROLINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		SESMA	DF
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - SUNBILLA</b>								
33660 ARTOLA JUAREZ JAIONE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	SUNBILLA	PA
38447 DE CARLOS LAZCANO YOLANDA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	SUNBILLA	DF
34097 GARCIA GANUZA SARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	SUNBILLA	PA
38173 HUALDE ZABALZA LEIRE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	SUNBILLA	DF
33060 IPARRAGUIRRE TABERNA MARIA JUNCAL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	SUNBILLA	DF
31048 IRIARTE PICABEA MIKEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	SUNBILLA	DF
37374 IRIGOYEN PERURENA JOSE JAVIER .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	SUNBILLA	DF
34811 MARIEZCURRENA INDART MARTA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	SUNBILLA	DF
34253 MENDIBURU MUGICA ANDREA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	SUNBILLA	DF
33564 URROZ OLAECHEA ANA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	SUNBILLA	DF
<b>MARQUES DE LA REAL DEFENSA IKASTETXE PUBLIKOA - TAFALLA</b>								
33275 ARLEGUI ARTIEDA MARIA MILAGROS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TAFALLA	DF
30663 ARRUTI GUESALAGA OLATZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	TAFALLA	PA
32866 BERASTEGUI GAMEZ BEATRIZ .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		TAFALLA	DF
30127 BERRUEZO SALVO MARIA JOSE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TAFALLA	DF
38333 CRUZ MORENO ANTONIA MARIA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		TAFALLA	DF
33957 DIAZ MUNETA UNAI .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	TAFALLA	PA
31319 ECHEVERRIA ORORBIA M. MERCEDES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		TAFALLA	DF
37019 ERWITI TOLOSA AMAYA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TAFALLA	DF
38325 FRAGO GABARI ANA JESUS .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		TAFALLA	DF
31357 FURTADO URZAIZ MARIA ROSA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TAFALLA	DF
38345 GRELA SADA IDOIA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TAFALLA	DF
39092 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			TAFALLA	
37452 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			TAFALLA	
30526 IBANEZ IBORRA FCO. JAVIER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TAFALLA	DF
34340 ILUNDAIN GUILLEN MARIA TERESA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TAFALLA	DF
35296 IRISO GABARI M. ELIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TAFALLA	DF
37108 JORRIN BELAZA ELISA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TAFALLA	DF
36516 LARREA AQUERRETA ANA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		TAFALLA	DF
34964 MUNARRIZ PAGOLA MAITE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	TAFALLA	PA
38160 MUÑOZ GOMEZ BEGOÑA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		TAFALLA	DF
34379 OLCOZ ECHEVERRIA AMAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		TAFALLA	PA
32485 PEREDA RAZQUIN FRANCISCO JAVIER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	TAFALLA	DF
38210 PICALLO GUEMBE ALSIRA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		TAFALLA	DF
33583 RUIZ LESAGA MAITE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TAFALLA	PA
30657 SANZ PASCUAL ALVARO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		TAFALLA	DF
<b>IKASTETXE BATERATU POLITEKNIKOA - TAFALLA</b>								
36987 ALONSO MENENDEZ MARIA .....	2	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ILE-APAINKETA		TAFALLA	DF
36997 ARAMENDIA JIMENEZ DE VICUÑA IKER .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		TAFALLA	DF
30550 ASENJO ELIZALDE LUCIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			TAFALLA	
32906 AZNAR BARRIO ANGEL MARIA .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		TAFALLA	DF
36996 CIA LARRAYOZ JESUS MARIA .....	2	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SOLDADURA		TAFALLA	DF
32313 CORTES FERRO BEGOÑA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		TAFALLA	DF
32611 EGAÑA GORRAIZ JOSE JAVIER .....	2	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		TAFALLA	DF
36237 FLAMARIQUE CASANOVA JOAQUIN .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		TAFALLA	DF
31619 FLAMARIQUE CASANOVA PEDRO JOSE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		TAFALLA	DF
31652 GABARI VALENCIA PEDRO .....		F	C	ADMINISTRARI-OFIZIALA*			TAFALLA	
36757 GASTON OCHOA JAVIER .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		TAFALLA	DF
37442 HUTSIK .....		F	D	ETXEZAINA			TAFALLA	
38973 HUTSIK .....		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			TAFALLA	
39024 HUTSIK .....		T	D	ETXEZAINA			TAFALLA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
32368		F	C	ADMINISTRARI-OFIZIALA*			TAFALLA	
30554	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		TAFALLA	DF
31942		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA		TAFALLA	DF
35447		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA		TAFALLA	DF
35119	2	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		TAFALLA	DF
36246		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SOLDADURA		TAFALLA	DF
35170	2	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		TAFALLA	DF
32625		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA		TAFALLA	DF
33569		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		TAFALLA	DF
33514		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		TAFALLA	DF
36752		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		TAFALLA	DF
36171		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		TAFALLA	DF
<b>SANCHO III EL MAYOR BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - TAFALLA</b>								
31365	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		TAFALLA	DF
31465		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TAFALLA	PR
30178		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		TAFALLA	DF
35109		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	LATINA		TAFALLA	DF
30428		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		TAFALLA	DF
34924		F	D	ETXEZAINA			TAFALLA	
34581		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		TAFALLA	PA
31431		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		TAFALLA	PR
38804		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		TAFALLA	DF
31069	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		TAFALLA	DF
36676		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		TAFALLA	DF
31098		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TAFALLA	DF
31107		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	FISIKA ETA KIMIKA		TAFALLA	DF
33190		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		TAFALLA	DF
31086		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		TAFALLA	DF
34607	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA		TAFALLA	DF
31079		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		TAFALLA	DF
36608		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TAFALLA	DF
31800		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		TAFALLA	DF
34871	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		TAFALLA	DF
36682		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		TAFALLA	DF
37662		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		TAFALLA	DF
38937		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		TAFALLA	DF
34459		F	D	ETXEZAINA			TAFALLA	
32921		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			TAFALLA	
32608		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			TAFALLA	
32444		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			TAFALLA	
31469		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			TAFALLA	
38974		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			TAFALLA	
35143		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			TAFALLA	
37668		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		TAFALLA	DF
38823		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		TAFALLA	DF
37813		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	TAFALLA	DF
38625		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		TAFALLA	DF
34519		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		TAFALLA	DF
36319		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		TAFALLA	DF
37841		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		TAFALLA	DF
33768		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		TAFALLA	DF
33375		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		TAFALLA	DF
37840		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		TAFALLA	DF
38890	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		TAFALLA	DF
35790		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			TAFALLA	
33184	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		TAFALLA	DF
37656		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		TAFALLA	DF
36229		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		TAFALLA	DF
33166		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		TAFALLA	DF
34069		F	D	ETXEZAINA			TAFALLA	
30440		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		TAFALLA	DF
35525		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		TAFALLA	DF
34095		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		TAFALLA	DF
37703		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		TAFALLA	DF
34249		F	B	MAISUA/MAISTRA	GIZARTE ZIENTZIAK: GEOGRAFIA ETA HISTORIA (DBH)		TAFALLA	DF
36221	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA		TAFALLA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
30914 SANCHEZ MAJERONI CARMEN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TAFALLA	DF
32035 SANTANA SAENZ MARIA ISABEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		TAFALLA	DF
31024 SARASIBAR SAGÜES BEATRIZ .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		TAFALLA	DF
34364 SARNAGO VELASCO ANA ROSA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH)		TAFALLA	DF
37715 SOTO RAMOS VANESA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TAFALLA	DF
38626 TORRE TORRE AROA MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TAFALLA	DF
38828 TORRES ANTON M. JOSE .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		TAFALLA	DF
34117 VALENCIA VALENCIA FERNANDO .....		F	C	ADMINISTRARIA			TAFALLA	DF
35172 ZUAZO SAGREDO FABIOLA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TAFALLA	DF
<b>ETI IKASTETXE BATERATU POLITEKNIKOA - TUTERA</b>								
36256 ADRIAN ABAD MIGUEL .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		TUTERA	DF
30490 ALFARO GIL JOSE MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTRONIKOAK		TUTERA	DF
38566 ALVAREZ MELLADO AMAYA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		TUTERA	DF
30320 APASTEGUI BAILE M. CONSUELO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA		TUTERA	DF
33561 APEZTEGUIA ORMAZABAL MARIA GUADALUPE .....		F	C	ADMINISTRARIA			TUTERA	DF
30400 ARELLANO SANTOS FCO. JAVIER .....	2	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	EKIPO ELEKTRONIKOAK		TUTERA	DF
32734 ARIAS GOIZUETA MARTA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		TUTERA	DF
36729 ARRIAZU MAESTRO ALFREDO .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		TUTERA	DF
36285 BELLON CARRERO MIGUEL .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		TUTERA	DF
36243 BENITO ALVARADO JOSE ANTONIO .....	2	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		TUTERA	DF
33946 BERRUETA VICENTE ROBERTO .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOK		TUTERA	DF
34161 BURGOS CUSTARDOY EVA MARIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			TUTERA	DF
30923 CALVO MARTINEZ ELENA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MERKATARITZAKO ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA		TUTERA	DF
30144 CARDENAS MARTIN DAVID .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		TUTERA	DF
31031 CERRON BARRENECHE MARIA CARMEN .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		TUTERA	DF
31084 CIRIA FADRIQUE JUAN CARLOS .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	EKIPO ELEKTRONIKOAK		TUTERA	DF
31192 DIAZ SADABA JOSE MARIA .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK		TUTERA	DF
36592 ESCRIBANO BAIGORRI ORLANDO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA		TUTERA	DF
31461 ESCUDERO YAGUE EVA MARIA .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MERKATARITZAKO PROZESUAK		TUTERA	DF
36239 ESQUIROZ CABODEVILLA PABLO .....	2	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		TUTERA	DF
31502 ESTEVEZ JIMENEZ FCO. JAVIER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		TUTERA	DF
33667 FERNANDEZ BELLOSO FELIX .....	2	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SISTEMA ETA APLIKAZIO INFORMATIKOAK		TUTERA	DF
35800 FERNANDEZ CUESTA JOSE .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			TUTERA	DF
31228 GARCECHE CAMBRA FRANCISCO JAVIER .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			TUTERA	DF
31745 GARCIA CARCAMO JOSE ALBERTO .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		TUTERA	DF
32806 GARCIA LOPEZ AMAYA .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SISTEMA ETA APLIKAZIO INFORMATIKOAK		TUTERA	PR
31246 GARCIA MOLINA CONSTANCIO JAVIER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA		TUTERA	PR
36979 GARCIA NAVARRO JOSE MANUEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK		TUTERA	DF
31885 GAYARRE GIL JESUS ANGEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		TUTERA	DF
37923 GÓMEZ ARDUÑA JUAN ANTONIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		TUTERA	DF
36672 GONZALEZ FELIPE PEDRO JOSE .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		TUTERA	DF
35437 HERNANDEZ ROMERO MIGUEL ANGEL .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOK		TUTERA	DF
30751 HERNANDEZ SAINZ CARLOS .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		TUTERA	DF
36751 HERRERO MATA MARTA .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MERKATARITZAKO PROZESUAK		TUTERA	DF
31058 HUTSIK .....		F	D	LANBIDE ANITZETAKO ARDURADUNA (MANTENTZE-LANAK)			TUTERA	DF
35832 HUTSIK .....		F	D	ETXEZAINA			TUTERA	DF
33938 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			TUTERA	DF
39027 HUTSIK .....		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			TUTERA	DF
39023 HUTSIK .....		T	D	ETXEZAINA			TUTERA	DF
30656 ISABA ARAMENDIA NATALIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		TUTERA	DF
32153 IÑIGUEZ ESQUISABEL LUIS SANTIAGO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA		TUTERA	DF
32446 JIMENEZ MIRAMON JESUS MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA		TUTERA	DF
35434 LATORRE BIEL JUAN IGNACIO .....	2	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOK		TUTERA	DF
35453 LAZARO VILOCHE JUAN PABLO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK		TUTERA	DF
36988 LEDESMA GARCIA JESUS .....	2	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOK		TUTERA	PR
36138 LETE MINCHINELA MARIA CARMEN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		TUTERA	DF
33970 LIZALDRE SANCHEZ MIGUEL ANGEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		TUTERA	DF
30434 LOPEZ RODADO ARTURO JESUS .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTRONIKOAK		TUTERA	DF
33895 LOPEZ RUIZ LUIS .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	EKIPO ELEKTRONIKOAK		TUTERA	DF
33002 MARTINEZ ASEVALO JUAN RAMON .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	OSASUN PROZESUAK		TUTERA	DF
36731 MARZO ZUBIRIA JOSE ANGEL .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK		TUTERA	DF
33260 MONEO GARCIA LOURDES .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		TUTERA	DF
36684 PARDO AYALA JOSE MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK		TUTERA	DF
33676 PARDO LOPEZ CELIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA		TUTERA	DF
33696 PASCUAL MORALES FERNANDO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK		TUTERA	DF
33710 PASTOR MORENO RICARDO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK		TUTERA	DF



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
36284 Pelayo Zueco Ignacio		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK		TUTERA	DF
33747 Perez Barquin Montserrat		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA		TUTERA	DF
36257 Perez Perez Maria Lina		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK		TUTERA	DF
37342 Pola Lambea Maria Esther		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA, ZEREGINAK IKASTEKO IKASGELETAN		TUTERA	DF
36258 Rada Perez Victorino Javier		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK		TUTERA	DF
35801 Rodrigo Zamora Antonio Eugenio		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			TUTERA	
34134 Sada Eneriz Luis Maria		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTRONIKOAK		TUTERA	DF
30725 San Julian Murillo Marco Ramon		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK		TUTERA	PR
36974 Sanz Sandua Mariano Luis		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK		TUTERA	DF
34393 Serrano Arriezu Maria Carmen		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MERKATARITZAKO ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA		TUTERA	DF
30933 Serrano Golvano Laura		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA, ZEREGINAK IKASTEKO IKASGELETAN		TUTERA	PA
34528 Tejada Navas Agustin		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		TUTERA	DF
36590 Torralba Gascon Jose Antonio		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA		TUTERA	DF
36758 Urbeltz Segura Eduardo		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	SOLDADURA		TUTERA	DF
34032 Urruchi Torrecilla Nuria		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA, ZEREGINAK IKASTEKO IKASGELETAN		TUTERA	DF
36763 Valle Crespo Ana Rita		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK		TUTERA	PR
36353 Vela Remon Roberto		F	C	ADMINISTRARIA			TUTERA	
38822 Vilodas Orte Juan Ramon	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTRONIKOAK		TUTERA	PR
<b>ELVIRA ESPAÑA IKASTETXE PUBLIKOA - TUTERA</b>								
33368 Aguado Calvo Maria Cristina		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		TUTERA	DF
32121 Alonso Sola Carla		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
33989 Alvaro Garcia Susana Cristina		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
32950 Bello Perez Sara		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	PA
37102 Calvo Ayensa Alicia		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
34063 Carasusan Clemente M.ª Angeles		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		TUTERA	PA
33241 Comeron Chico Maria Jose		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		TUTERA	DF
30410 Esparraguera Vidal Sergi		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		TUTERA	DF
31195 Espinal Viguri Mikel		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		TUTERA	DF
36821 Foronda Santafe Irene		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
31525 Garcia Alvarez Elena	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
32097 Hernandez Yanguas Isabel		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
32069 Huguet Lacarra Maria Pena		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
36440 Laborda Martinez Ana Carmen		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		TUTERA	DF
32217 Lahuerta Hernandez Maria Jose		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
33266 Leon Santesteban Maria Jose		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
30839 Navarro Cerdan Alicia	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
33553 Orte Calvo Elisa		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
36445 Pascual Jimenez Ana Soledad		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
31761 Pastora Garcia Jorge		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
33738 Perales Villanueva Carmen		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
31252 Perez Fernandez Maria Visitacion		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
30278 Salvador Rivas Berta		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
30538 Sarrías Zapata M.ª Del Coro		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK		TUTERA	PA
33996 Terrer Baquero Maria Asuncion		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		TUTERA	DF
36435 Vitiñes Orbegozo Idolia	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
30961 Zugasti Rosende Maria Dolores		E	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			TUTERA	
<b>GRISERAS IKASTETXE PUBLIKOA - TUTERA</b>								
34805 Aguado Urzaiz Ruben Nestor		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
32560 Ariño Muro Violeta		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		TUTERA	PA
31095 Coloma Calahorra Lucia Isabel		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		TUTERA	DF
36468 Escalada Palacios Ana Jose		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	TUTERA	DF
32373 Garcia Lostado Isabel		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
30031 Garcia Palacios Juana Soledad		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		TUTERA	PA
32158 Garijo Cruz Pedro Pablo		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IBILTARIA	DF
31864 Gascon Huguet Maria Carmen		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
31592 Gil Cruz Silvia		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
36568 Hernandez Arejula Teresa		F	C	ADMINISTRARIA			TUTERA	
33122 Huguet Perez Marta		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		TUTERA	PA
37052 Iradi Michelena Ander		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	TUTERA	PA
36444 Laseca Pascual M. Jesus Yolanda		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		TUTERA	DF
30414 Lopez Gonzalo Lourdes		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		TUTERA	DF
33330 Martinez Lazaro Clara Elena		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
33991 Mochales Ballestin Isabel		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA		TUTERA	PA
31326 Moneo Frances Nagore		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
31716 Moreno Resano Elena		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
31025 Moreno Sanchez Jose Manuel		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		TUTERA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Espezialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
33109 PORTILLO DOÑA ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		TUTERA	PA
32974 SALVATIERRA VICENTE MARIA PURIFICACION .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		TUTERA	DF
36868 SANDUA ESCRIBANO M. CRISTINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
34518 TABUENCA PEÑA MARIA PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		TUTERA	DF
32758 UCAR MURUZABAL JUAN JOSE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
34978 VELASCO ZAPATERIA MARIA TERESA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
35029 VILAFRANCA RODRIGUEZ ANA ESTHER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
32349 ZUBIETA MOZAZ ANA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
<b>HUERTAS MAYORES HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXE PUBLIKOAK - TUTERA</b>								
32777 AÑON JIMENEZ PATRICIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
32804 BRIÑAS PEÑA BEATRIZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		TUTERA	DF
30233 CHUECA RODRIGUEZ MARIANO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
31555 ERDOZAIN ANDIA FRANCISCO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
31436 ESCALADA CALVO MARIA PAZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		TUTERA	PA
33464 GARCIA MARTIN ROSA ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		TUTERA	DF
30368 GARDE HERCE MARIA LUISA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		TUTERA	DF
31568 GIL PEÑA MERCEDES .....		F	C	ADMINISTRARIA			TUTERA	
30853 HUGUET MUNARRIZ ALFREDO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
38485 MARCO ORDEN ANA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		TUTERA	DF
33085 MARTINEZ SANCHEZ MARIA EUGENIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		TUTERA	DF
31653 MARZO ANDREU BELEN .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		TUTERA	PR
31956 MESEGUER LORIENTE VERONICA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
30741 MONTAÑES BERNAL MARIA SOLEDAD .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
34183 MUNARRIZ PEREZ ANA ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
36400 NAVARRO OSTA OLGA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
36509 ORIZALES MIRANDA MARIA EUGENIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
37166 PEREZ RUIZ LUISA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		TUTERA	DF
34162 PEREZ SANZ TANIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	PA
31112 PRADILLA LARRAZ ALMUDENA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		TUTERA	PR
31139 RAMOS ESCALADA NATALIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
31486 RUIZ ARRIAZU GARBIÑE RITA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		TUTERA	PR
30896 SANTOS-GARCIA QUINTANILLA NURIA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		TUTERA	DF
33930 SASO AREVALO ANA JOSEFA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		TUTERA	DF
30430 SERRANO LACABA DANIEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
38431 TORRES HUGUET NOAM .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
37500 VEGA PEREZ MARIA FRANCISCA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
<b>MONTE SAN JULIAN IKASTETXE PUBLIKOAK - TUTERA</b>								
32927 ABIAN MORTE FRANCISCO JAVIER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	PA
30890 ALONSO BURGUI CARLOS .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		TUTERA	PR
37086 BEASAIN AMIGOT ELISABET .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
30954 CARIN BUÑUEL ANA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
30014 CATALAN MARIN FRANCISCO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		TUTERA	DF
30301 GAMEN CASTELLANO TANIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
34365 GARCES POBO JUAN MANUEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			TUTERA	
37062 GARCIA CALAHORRA MARIA ALEJANDRA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
31945 GOICOECHEA LACARRA M. ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		TUTERA	DF
30486 JIMENEZ AGUADO SARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	PA
30012 LA ORDEN MARTINEZ ANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		TUTERA	PA
32580 LAPARTE RUBIO GUADALUPE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
30967 LOPEZ MARTINEZ BEATRIZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		TUTERA	PR
32824 LOPEZ VALSECA DUNIA ELVIRA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
31406 MARTI NAVARRO MARIA ANTONIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
34033 MARTINEZ AGUADO MARIA ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		IBILTARIA	DF
37154 MONEO DOMINGUEZ MARIA EUGENIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		TUTERA	DF
37171 REMEDIOS OLIVARES SONIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		TUTERA	DF
37228 RODRIGUEZ CORTES RAQUEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		TUTERA	DF
36800 VÁZQUEZ DURANTEZ ANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	TUTERA	DF
37144 VILAFRANCA RUIZ AMAYA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		IBILTARIA	DF
<b>HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALA - TUTERA</b>								
36272 ADAN VAREA MARIA ASUNCION .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	INGELES		TUTERA	DF
33654 AVILA CALZADA MARTA BEATRIZ .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	INGELES		TUTERA	DF
30628 AZLOR ARTIEDA NADINE .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALETAKO KATEDRADUNA	INGELES		TUTERA	DF
32574 COGOLLUDO DIAZ JUAN JOSE .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	INGELES		TUTERA	DF
31100 CONSTANTE PENA ALFONSO LUIS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			TUTERA	
31549 FERNANDEZ ALCALDE FRC. DE ASIS .....		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	FRANTSESA		TUTERA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
38887	FITZPATRICK MULLIGAN ANNE	F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	INGELESA		TUTERA	DF
36268	GALAN CAMARENA ROSARIO	F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	FRANTSESA		TUTERA	DF
33698	HUTSIK	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			TUTERA	
35732	HUTSIK	F	D	ETXEZAINA			TUTERA	
36011	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			TUTERA	
35719	LOPEZ GARCIA MARTA	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			TUTERA	
35384	PEREZ ROSANO MARIA ARANZAZU	F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	INGELESA		TUTERA	DF
32148	RIPA MARTIN MARIA VICTORIA	F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	FRANTSESA		TUTERA	DF
35153	ROSANO MATEO MARIA TERESA	F	D	ETXEZAINA			TUTERA	
36764	SALEGUI CIORDIA IÑAKI	5	F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	ALEMANA	TUTERA	DF
<b>BENJAMIN DE TUDELA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - TUTERA</b>								
30008	ABASCAL GOMEZ SARA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TUTERA	DF
30162	ALONSO GARCIA ANGEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	FILOSOFIA		TUTERA	DF
36181	ALVAREZ RIVAS NATALIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TUTERA	DF
30209	ALVERO COLOMA ANA YOLANDA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		TUTERA	DF
38650	ANGULO LAS HERAS VICTOR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TUTERA	DF
30001	ARIAS GONZALEZ VICTOR JAVIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		TUTERA	PR
35410	ARRAIZA GRACIA MARIA MAR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TUTERA	DF
35454	ATIENZA GUILLOMRE ISABEL MERCEDES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		TUTERA	DF
30057	AZCONA SALCEDO LEONOR	F	B	LANBIDE HEZKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ESPARRU PRAKTIKOA (ARLO PRAKTIKOA)		TUTERA	DF
36214	BALLABRIGA ESCUER JUAN CARLOS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		TUTERA	DF
36179	BALLARIN LLORET MARIA PILAR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TUTERA	DF
38720	BENITO PASCUAL SARA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		TUTERA	DF
31233	BERICAT PORTOLES MARIA NURIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TUTERA	DF
38551	BERROGAIN PEREZ DAVID	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA		TUTERA	DF
30844	BLANCO ANSORENA M. CONCEPCION	F	D	ETXEZAINA			TUTERA	
37721	BLASCO LLORENTE ROSANA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	TUTERA	DF
30083	BURBANO TORRES ISABEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA (DBH)		TUTERA	DF
35835	CALVO MUÑOZ FABIOLA	F	D	ETXEZAINA			TUTERA	
30955	CARIN BUÑUEL ANGEL DANIEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA		TUTERA	DF
30885	CARIN BUÑUEL ESTHER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		TUTERA	DF
33314	CARRASCOSA RIDRUEJO M.ª MAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		TUTERA	PA
32253	CEBOLLADA KREMER ALBERTO	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	TUTERA	DF
37873	CERDAN REMON ANA MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA		TUTERA	DF
30411	CHASCO ARANGUREN MIGUEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		TUTERA	DF
36607	CHIVITE FERNANDEZ GORKA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		TUTERA	DF
31057	CHUECA BAQUEDANO JUAN LUIS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TUTERA	DF
30422	CRESPO GOMEZ SARA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		TUTERA	DF
31624	CUADAL AGOIZ ANGEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	MATEMATIKA		TUTERA	DF
33639	DE PABLO QUERA ARACELI	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		TUTERA	DF
37949	DE ULIBARRI DEL PORTILLO TERESA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	TUTERA	DF
30541	EMA MATE REBECA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		TUTERA	DF
30454	FERNANDEZ GARCIA EVA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		TUTERA	PR
38635	FERNANDEZ LORENTE RAFAEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TUTERA	DF
38723	FERNANDEZ RODRIGUEZ MIGUEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		TUTERA	DF
31692	FORONDA PASCUAL JAVIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA		TUTERA	PR
36638	GARAY ECHANIZ PABLO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		TUTERA	DF
31553	GARCES SERRANO VIOLETA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		TUTERA	PR
33239	GARCIA MARTINEZ IDOYA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		TUTERA	DF
31811	GARCIA VALVERDE JOSE LUIS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		TUTERA	DF
37651	GARDE HERCE GABRIEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		TUTERA	DF
33574	GIL CATALAN CESAR	F	C	ADMINISTRARIA			TUTERA	
32684	GIL PEREZ MARIA SAGRARIO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		TUTERA	DF
36675	GIMENO GURPEGUI CARLOS	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	TUTERA	DF
33186	GOMARA HERNANDEZ LARA	3	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	TUTERA	DF
37804	GOMEZ CASADO MARIA ALICIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA		TUTERA	DF
36183	GONZALEZ PUY JONE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		TUTERA	DF
30822	GRACIA VIRTO MARIA TERESA	F	C	ADMINISTRARIA			TUTERA	
32245	HURTADO URIONABARRENECHEA MARIA INMACULADA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		TUTERA	DF
39014	HUTSIK	F	D	ETXEZAINA			TUTERA	
38949	HUTSIK	F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			IBILARIA	
37940	IBANEZ PRADERAS MIGUEL JUAN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		TUTERA	DF
33581	IZCO PALACIOS MARIA ARANZAZU	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TUTERA	DF
37820	JIMENEZ OCHOA ANA RAQUEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA		TUTERA	DF
34743	LACALLE CIORDIA MARIA ANGELES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	TUTERA	DF
34859	LAHOZ SEVIL EVA MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		TUTERA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
33739	LALLANA DUPLA CRISTINA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		TUTERA	DF
38518	LAVILLA CERDAN LUIS	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	TUTERA	DF
38581	LAZARO LARRAZ MARIA LUISA	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	TUTERA	DF
34948	LEANDRO GARCIA JOSE RAMON	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	TUTERA	DF
32195	MARIN BARASOAIN ALICIA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	TUTERA	DF
32952	MARIN LAMANA M. ASUNCION	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	TUTERA	DF
32977	MARTIN GASCON LUIS MIGUEL	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	FISIKA ETA KIMIKA	TUTERA	DF
38929	MARTIN NOGUERAS ANA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	TUTERA	PR
37654	MARTINEZ CASTELLANO MARIA TERESA	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	TUTERA	DF
30756	MARTINEZ GIL CLAUDIO	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	MATEMATIKA	TUTERA	DF
33418	MARTINEZ SEGURA NURIA	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	TUTERA	PR
34845	MARZO VIRTO OLG	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	TUTERA	DF
33130	MATEO GOMEZ ANA MARIA	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	TUTERA	DF
33204	MENESES PALOMINO M. JESUS	F	C	ADMINISTRARIA			TUTERA	
36691	MENGOZ PUERTA MARIA CARMEN	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	TUTERA	DF
33279	MONTES SADABA MARIA PILAR	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	TUTERA	DF
33385	MURUGARREN GARRAZA MARIA VICTORIA	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	LATINA	TUTERA	DF
33403	NANCLARES BERRIO MIGUEL	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	TUTERA	DF
38770	NAVARRO RUIZ AINHOA	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA	TUTERA	DF
33086	OCHOA ANDRES MARIA CRUZ	F	D	ETXEZAINA			TUTERA	
33465	OTADUY MARTINEZ DE YUSO CARLOS	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			TUTERA	
39130	PALACIOS ABAD ALBA	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	TUTERA	PA
33656	PALACIOS CASTRO ABEL	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	TUTERA	DF
33668	PARADERA IRAZABAL ANA ISABEL	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	INGELESA	TUTERA	DF
33693	PASCUAL GASCON FRC JAVIER	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	GREKOA	TUTERA	DF
36299	PEREZ ABENDAÑO INES MARIA	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	TUTERA	DF
30622	PEREZ LOPEZ ANA ISABEL	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	TUTERA	DF
37848	PICAZA CORTES IÑIGO	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	TUTERA	DF
30396	PINA GARCIA ANA ISABEL	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	TUTERA	DF
37624	RAMIREZ PEREZ ANTONIA	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	TUTERA	DF
30235	REDRADO LACARTA ALICIA	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA	TUTERA	DF
38917	REPES VALGAÑON JOSE JUAN	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	TUTERA	DF
35836	RODRIGUEZ ALONSO ASUNCION	F	D	ETXEZAINA			TUTERA	
34024	RODRIGUEZ NATERA RAFAEL	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	TUTERA	DF
33269	RODRIGUEZ ORTIZ BARBARA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		TUTERA	PA
31001	ROS ZATORRE SILVIA	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	TUTERA	DF
33951	SAINZ GUTIERREZ BEATRIZ	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	TUTERA	DF
35701	SALCEDO CALVO IRENE	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			TUTERA	
31681	SANCHEZ VICENTE GUILLERMO	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	TUTERA	DF
37849	SANTACANA JIMENEZ MAGDALENA	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	TUTERA	DF
35529	SANTOS TAMBO MARIA PILAR	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	INGELESA	TUTERA	DF
34383	SENOSIAIN JIMENO ANA MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		TUTERA	DF
34442	SOLA LASHERAS ESTEBAN	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	TUTERA	DF
30459	SOLANO ORTEGA JULIANA MARIA	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	TUTERA	PR
37807	SUESKUN MUZAS ENKO	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	TUTERA	DF
35457	TAMBO ESCRIBANO JOSE ANTONIO	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	TUTERA	DF
37825	TANARRO DE PRADO ESTHER	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	TUTERA	DF
36217	TIRAPU USTARROZ SEBASTIAN	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	TUTERA	DF
38525	UBEDA RUIZ CARLOS JAVIER	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	TUTERA	DF
37847	URETA ESTEBAN YOLANDA	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	TUTERA	DF
34860	VALLES LANAS LUIS	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	TUTERA	DF
30597	VILA BIGORRA ISIDRO	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	TUTERA	DF
37762	VILLAR MAGALLON INMACULADA	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	TUTERA	DF
35058	VINYALS GAMEZ MARIA ALCAZAR	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	TUTERA	DF
37866	ZAMORA VIDAUURRETA ANA JOSE	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	TUTERA	DF
<b>VALLE DEL EBRO BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - TUTERA</b>								
30030	ADRIAN TORRES ANGEL	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	TUTERA	DF
33497	AGUADO URZAIZ RUTH MARIA	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	TUTERA	DF
38641	ALFONSO AMEZUA SILVIA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA	TUTERA	DF
38699	ALZURI LASARTE GORETTI	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	TUTERA	DF
34353	ANTON AGRAMONTE EMILIA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	TUTERA	DF
38927	ARANDA BURGOS ABIGAIL	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	TUTERA	PR
31937	ARRANZ GUTIERREZ SANDRA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	TUTERA	DF
37851	ARREGUI SALINAS M. JESUS	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	TUTERA	DF
35331	BARCINA CERECEDA JESUS	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	TUTERA	DF
33143	BARQUERO ARILLA PAULA	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	TUTERA	PR

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
38798		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		TUTERA	DF
30285		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		TUTERA	DF
37869		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		TUTERA	DF
31630		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		TUTERA	DF
35796		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			TUTERA	
36575		F	C	ADMINISTRARIA			TUTERA	
31032		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO KATEDRADUNA	FISIKA ETA KIMIKA		TUTERA	DF
30152		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		TUTERA	DF
30892		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		TUTERA	DF
33520	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TUTERA	DF
38716		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		TUTERA	DF
38049		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			TUTERA	
32010		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		TUTERA	DF
37709		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA		TUTERA	DF
32687		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		TUTERA	DF
37676		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		TUTERA	DF
38588		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		TUTERA	DF
31085		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TUTERA	DF
31876		F	B	MAISUA/MAISTRA	MATEMATIKA (DBH)		TUTERA	DF
33331		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		TUTERA	DF
38836	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		TUTERA	PR
36220		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		TUTERA	DF
38669		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TUTERA	DF
38653		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TUTERA	DF
38950		F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			IBILTARIA	
37444		F	D	ETXEZAINA			TUTERA	
35643		F	D	ETXEZAINA			TUTERA	
31565		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA		TUTERA	DF
30314		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			TUTERA	
38530		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		TUTERA	DF
30502		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		TUTERA	DF
32497		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		TUTERA	DF
33735		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		TUTERA	DF
35519		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TUTERA	DF
38767		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		TUTERA	DF
32718		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		TUTERA	DF
32735		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	TEKNOLOGIA		TUTERA	DF
32788		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		TUTERA	DF
33228		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		TUTERA	DF
32948		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		TUTERA	DF
30258		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		TUTERA	DF
36157		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		TUTERA	DF
37895		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		TUTERA	DF
38852		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		TUTERA	DF
35391		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		TUTERA	DF
33315		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		TUTERA	DF
30007	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		TUTERA	
36609		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TUTERA	PR
33367		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		TUTERA	DF
33415		F	B	MAISUA/MAISTRA	GIZARTE ZIENTZIAK: GEOGRAFIA ETA HISTORIA (DBH)		TUTERA	DF
39241		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		TUTERA	PR
35004		F	C	ADMINISTRARIA			TUTERA	
35005		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		TUTERA	DF
33880		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		TUTERA	DF
33905		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELES (DBH)		TUTERA	DF
32337		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TUTERA	DF
33948		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		TUTERA	DF
37901		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA		TUTERA	DF
38725		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		TUTERA	DF
37875		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		TUTERA	DF
38523		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		TUTERA	DF
38048		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			TUTERA	
34086		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TUTERA	DF
32041		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		TUTERA	DF
38935	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		TUTERA	DF
37761		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TUTERA	DF
31375		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TUTERA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa	
37844	SANCHEZ-GARRIDO ESCUDERO ANTONIO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		TUTERA	DF	
38532	SANTOS BURGALETA MANUEL MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		TUTERA	DF	
36216	SANTOS ESCRIBANO FRANCISCO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		TUTERA	DF	
38613	SERRANO RUIZ MARIA CONSUELO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA		TUTERA	PR	
37982	SIMON SOLDEVILLA CARLOS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		TUTERA	DF	
33400	TABUENCA TOMAS MARIA NIEVES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		TUTERA	DF	
37885	TERRADO IZQUIERDO ANA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		TUTERA	DF	
31671	TREJO MARTON ROSA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		TUTERA	DF	
38774	TURMO GUTIERREZ ISABEL CATALINA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		TUTERA	DF	
38835	URZAIZ GARDE EDUARDO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		TUTERA	DF	
30445	VICENTE GUIJALBA MARIA JOSEFA	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	TUTERA	DF	
30677	VIVANCOS GOMEZ MARGARITA	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: FRANTSESA (DBH)		TUTERA	DF	
<b>SAN MIGUEL IKASTETXE PUBLIKOA - UHARTE ARAKIL</b>									
38183	AMEZQUETA PEREZ LAURA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE ARAKIL	DF	
38147	ASTIZ EGUZQUIZA MAITE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE ARAKIL	DF	
37043	BENGOETXEA ZABALETA IBAI	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE ARAKIL	PA	
38383	CELAYETA OTEIZA MAITE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE ARAKIL	DF	
36931	MENDIZABAL IRAOLA AMAIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IBILTARIA	PA	
36497	OTAMENDI AGUIRRE CRISTINA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE ARAKIL	DF	
32851	SARALEGI ALKOTZ IDOIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	UHARTE ARAKIL	DF	
36387	YARZA BEGUIRISTAIN GUADALUPE	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	UHARTE ARAKIL	DF	
<b>URDIAINGO HERRI ESKOLA IKASTETXE PUBLIKOA - URDIAN</b>									
35288	ERASUN ARAMBURU ARANZAZU	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	URDIAN	DF	
32178	MUGICA GARITANO AMAIA	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IBILTARIA	DF
32891	SANTAMARIA AMEZGARAY JAIONE MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	URDIAN	DF	
<b>IKASTETXE PUBLIKOA - URROTZ-HIRIA</b>									
35103	ALFONSO ROMANO KIRA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		URROZ-VILLA	DF	
37207	AROEZ ITURBIDE LEYRE	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		URROZ-VILLA	DF	
32409	GARCIA ESLAVA IÑIGO	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	URROZ-VILLA	DF	
30473	GONZALEZ FRANCO ELISA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		URROZ-VILLA	PA	
<b>FELIX ZAPATERO IKASTETXE PUBLIKOA - VALTIERRA</b>									
31588	AZCARATE CONDE ISABEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		VALTIERRA	DF	
32487	DOMEZAIN ASCUNCE ENRIQUE	F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		VALTIERRA	DF	
31674	GALDEANO RESA M. DEL MAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		VALTIERRA	DF	
31720	GARCES MENA M. ANGELES	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		VALTIERRA	DF	
34232	GARCIA MIRANDA NURIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		VALTIERRA	DF	
38957	HUTSIK	T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			VALTIERRA		
38205	MARTINEZ DIEZ MARIA CRUZ	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		VALTIERRA	DF	
38104	PEREIRA ALVAREZ M.ª EMMA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		VALTIERRA	DF	
37200	RAMIREZ CHIQUIRRIN M.ª TERESA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		VALTIERRA	DF	
37045	SEGURA RODRIGO ELISA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		VALTIERRA	DF	
30805	SETAS OSTA MELISA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		VALTIERRA	DF	
37178	SIMON CORNAGO ANA ISABEL	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	VALTIERRA	DF	
<b>RICARDO CAMPANO IKASTETXE PUBLIKOA - VIANA</b>									
33450	ANTON GARCIA MARGARITA	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		VIANA	PA	
31598	CALLE CORDON SUSANA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		VIANA	DF	
31594	CAÑAS MARIN BEATRIZ	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		VIANA	DF	
36554	DOMINGUEZ VELASCO MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		VIANA	DF	
34952	FERNANDEZ MARTINEZ NATALIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		VIANA	DF	
31694	GAMBRA GONZALEZ MARIA PILAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		VIANA	DF	
38434	GUTIERREZ SOLA PATRICIO	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		VIANA	DF	
35637	HUTSIK	F	D	ETXEZAINA			IBILTARIA		
30241	ITURRIAGA SAEZ MARIA PAZ	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		VIANA	DF	
38156	LIRIO HORRILLO ELENA	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	VIANA	DF	
30524	MARTINEZ LERIA MARIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		VIANA	DF	
31629	MARTINEZ SINUES ROCIO	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		VIANA	PR	
37530	MATEO LAPOZA RUBEN	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		VIANA	DF	
31603	OLAZAGOITIA CASERO MARIA DEL CARMEN	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		VIANA	DF	
32949	PEREZ SORDO HUGO	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	VIANA	DF	
37051	ROBLEDO OZALLA YOLANDA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		VIANA	DF	
30329	ROMERO REDONDO JUAN MIGUEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		VIANA	DF	
32002	TINAJAS PUERTAS MARIA REYES	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		VIANA	DF	
31050	VENTOSA MORENO MONICA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		VIANA	DF	
38472	VITORES DOMINGUEZ CRUZ ESPERANZA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		VIANA	DF	
38231	ZABALZA URZAINQUI LIDIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		VIANA	DF	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
<b>DEL CAMINO DBH-KO INSTITUTUA - VIANA</b>								
34972 CABEZAS TORRE ESMERALDA MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		VIANA	DF
32066 CAMARA MARTINEZ LUCIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		VIANA	PA
33800 ESTELA PEREZ ARADROS IRENE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	NATUR ZIENTZIAK		VIANA	DF
38534 FERNANDEZ SIGÜENZA MARIA CONCEPCION .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		VIANA	DF
30686 GARCIA GARCIA MARIA EUGENIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		VIANA	DF
37458 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IBILTARIA	
37671 LERENA ARMAS MARIA GLORIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		VIANA	DF
39245 TOMBILLA MANZANEDO JOSE MANUEL .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		VIANA	PR
36663 YUSTES LOPEZ MARIA BEGOÑA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		VIANA	DF
<b>EL CASTELLAR IKASTETXE PUBLIKOA - VILLAFRANCA</b>								
32516 AGUDO GOÑI AMAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	ALESBES	DF
31267 ALTADILL IZURA AINHOA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		ALESBES	DF
33871 ARRONDO ARRONDO BORJA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		ALESBES	PA
31927 AZNAREZ SOLA BEATRIZ .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ALESBES	DF
35216 BELLOSO BIURRUN M.º ELENA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ALESBES	DF
30921 DIAZ MARTOS ANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		ALESBES	PA
30496 DIEZ DE ARIZALETA GIL MARIA FE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ALESBES	PA
32901 FLORISTAN GARCIA ARTURO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ALESBES	PA
38060 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			ALESBES	
31260 JIMENEZ SORÉT OLATZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ALESBES	DF
34312 LARUMBE SENOSIAIN MAITANE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ALESBES	PA
32793 OLCOZ BERMEJO JAVIER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		ALESBES	PA
33503 PEÑAFIEL CASTAÑO MONICA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ALESBES	PA
37532 SOLA LAFRAYA MARIA PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ALESBES	DF
37523 SORÉT LAFRAYA ROSA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ALESBES	DF
31122 VICTORIA MAYORDOMO ANDRES .....	3	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ALESBES	DF
<b>SAN VEREMUNDO IKASTETXE PUBLIKOA - VILLATUERTA</b>								
37248 AGUIRRE RUIZ MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		VILLATUERTA	DF
34239 ANDRES ALBENIZ SARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		VILLATUERTA	DF
36838 ARANDIA ITURRIA BEGOÑA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		VILLATUERTA	DF
32860 MAÑERU SANZ DE GALDEANO LUIS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		VILLATUERTA	DF
34175 SALANUEVA ARZA M. SOCORRO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		VILLATUERTA	DF
36443 SAN MARTIN IZCUE MARIA CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		VILLATUERTA	DF
37136 VALENCIA AZPIROZ M.º DE IDOIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		VILLATUERTA	DF
34137 ZABALA DIAZ JAVIER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	VILLATUERTA	DF
<b>ATARGI IKASTETXE PUBLIKOA - ATARRABIA</b>								
36418 ARANAZ LEGAZ MARIA PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	IBILTARIA	DF
35212 ARGUIÑARENA ZABALA AINHOA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	ATARRABIA	PA
36496 ASTIBIA MAKATZAGA BIHOTZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ATARRABIA	DF
37542 ASTRAIN JABAT JAVIER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ATARRABIA	DF
32295 CALVO MATEO MARIA JESUS .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ATARRABIA	DF
36848 CEBERIO ARRUABARRENA MARIA CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ATARRABIA	DF
34747 CIBIRIAIN OCHOTORENA IZASKUN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ATARRABIA	DF
31142 CUMBA OROZ YOLANDA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ATARRABIA	DF
32442 DONAMARIA INDACOECHEA MAIALEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ATARRABIA	DF
36381 EGUIZABAL LLATA MARIA ROSA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ATARRABIA	DF
35254 ERREA NUÑO MIREN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	ATARRABIA	PA
33707 ESTEIRO MARTINEZ ANA PILAR .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ATARRABIA	DF
34275 EUSA GARATEA MARIA PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ATARRABIA	DF
33578 FERNANDEZ ELORZ ALICIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	ATARRABIA	PA
37593 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			EC1	ATARRABIA
30536 ICHASO GAZPIO SERGIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	ATARRABIA	DF
37281 INDAKOTXEA TELLETXEA IDOIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ATARRABIA	DF
36463 IRURZUN TUESTA MARIA PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ATARRABIA	DF
31976 JAUREGUI IDOATE AINHOA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	ATARRABIA	DF
32588 LARGO ARRARAS MARIA BEGOÑA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ATARRABIA	DF
36809 MARCULETA ARANA MARIA JOSE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ATARRABIA	DF
36500 OLAIZ RODRIGUEZ MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ATARRABIA	DF
33775 ROTA LERINDEGUI ANA ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ATARRABIA	DF
34331 RUIZ ALONSO MARIA JOSE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ATARRABIA	DF
36481 RUIZ REDIN FERMIN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ATARRABIA	DF
36810 SARASIBAR IRIGUIBEL ARANTXA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ATARRABIA	DF
34368 SATRUSTEGI ARGINENA MARIA BELEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ATARRABIA	DF
30379 TIRAPU ZOCO IGOR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ATARRABIA	DF
33844 ZUBIRI LORA JUNE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ATARRABIA	PA

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
<b>LORENZO GOICOA IKASTETXE PUBLIKOA - ATARRABIA</b>								
31141		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ATARRABIA	DF
30194		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		ATARRABIA	DF
36949		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		ATARRABIA	DF
31648		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ATARRABIA	DF
30374		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HEZKUNTZA		ATARRABIA	PR
36830		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ATARRABIA	DF
33756		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ATARRABIA	PA
33823		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		ATARRABIA	PA
38429		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ATARRABIA	DF
33926		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ATARRABIA	PA
32347		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ATARRABIA	DF
31091		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ATARRABIA	PA
37077		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ATARRABIA	DF
32833		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ATARRABIA	DF
31328		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ATARRABIA	DF
32132		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ATARRABIA	DF
37252		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ATARRABIA	DF
31270		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		ATARRABIA	PR
32481		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ATARRABIA	DF
36567		F	C	ADMINISTRARIA			ATARRABIA	
33921		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ATARRABIA	DF
32935		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ATARRABIA	DF
31255		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ATARRABIA	DF
34966		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ATARRABIA	DF
36829		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ATARRABIA	DF
32515		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ATARRABIA	DF
31586		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ATARRABIA	DF
<b>PEDRO DE ATARRABIA DBH-KO INSTITUTUA - ATARRABIA</b>								
38555		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		ATARRABIA	DF
37594		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	ATARRABIA	
30767		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		ATARRABIA	DF
36636		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		ATARRABIA	DF
36968		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		ATARRABIA	DF
34891		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	EDOC	ATARRABIA	DF
36156		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	ATARRABIA	DF
38863		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	ATARRABIA	PR
34774		F	B	MAISUA/MAISTRA	MATEMATIKA (DBH)	EDOC	ATARRABIA	DF
36678		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	ATARRABIA	DF
35632		F	C	ADMINISTRARIA			ATARRABIA	
38702		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HEZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	ATARRABIA	DF
32662		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	ATARRABIA	DF
37893		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	ATARRABIA	DF
38571		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		ATARRABIA	DF
30849		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		ATARRABIA	DF
37775		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	ATARRABIA	DF
36616		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HEZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	ATARRABIA	DF
38529		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		ATARRABIA	DF
39041		T	D	ETXEZAINA		EB2	ATARRABIA	
36656		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	ATARRABIA	DF
38640		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		ATARRABIA	DF
38914		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		ATARRABIA	DF
38834		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		ATARRABIA	DF
30819		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	ATARRABIA	DF
36637		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	EDOC	ATARRABIA	DF
33742		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	ATARRABIA	DF
33992		F	D	ETXEZAINA		EB2	ATARRABIA	
36173		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		ATARRABIA	DF
38681		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	ATARRABIA	DF
36280		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC	ATARRABIA	DF
31737		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	ATARRABIA	DF
37816		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HEZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	ATARRABIA	DF
31029		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	ATARRABIA	DF
38776		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	ATARRABIA	DF
37853		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		ATARRABIA	DF
38606		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC	ATARRABIA	DF



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
36674 SAGASTI MUNARRIZ MARIA ARANZAZU .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		ATARRABIA	DF
35415 SAINZ SANCHEZ ANA MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		ATARRABIA	DF
30433 SANCHEZ CANTALAPIEDRA ANA CARMEN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		ATARRABIA	DF
38549 SANZ RAMIREZ AMAYA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	ATARRABIA	DF
32938 SOTO ALDAZ DAVID .....		F	D	ETXEZAINA		E82	ATARRABIA	
31126 ZIGANDA PASTOR MAIDER .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC	ATARRABIA	DF
<b>IKASTETXE PUBLIKOIA - ZIGA</b>								
37290 OTEITZA APEZETXEA MAITE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ZIGA	DF
<b>CAMINO DE SANTIAGO IKASTETXE PUBLIKOIA - ZIZUR NAGUSIA</b>								
33479 ASIAIN ALBENIZ MARIA TERESA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
37023 AYERRA ARAMENDIA MARIA PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
36846 BALERDI ZABALA AINHOA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
32389 BENGOTXEA BEGIRISTAIN ALAITZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
35092 BERANGO GARCIA YOLANDA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
36513 BOMBA BRONTE RAQUEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
31040 CHASCO CABEZON MARIA CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
31047 CORERA ELCID MIKEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	PA
31514 EXTRAMIANA CAMENO IGNACIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
31379 EZPELETA PRECIADO MIRIAM .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		ZIZUR NAGUSIA	PR
30744 GARATE SAEZ FRANCISCO JAVIER .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
30085 GARIN ARANA GABRIEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
33731 IBAÑEZ SAGARDOY MAITE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
34027 IRURITA IRAIZOZ AMAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	PA
32172 JIMENEZ HERNANDEZ ANA CRISTINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
35271 LACOSTA SALVATIERRA LAURA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	PA
30174 LEGARRA SADABA IÑAKI .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
37334 LOPEZ DOMINGUEZ JUAN MIGUEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		ZIZUR NAGUSIA	DF
37076 MARTINEZ JIMENEZ LETICIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
31399 MONTERO AGUADO ELISA ISABEL .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		ZIZUR NAGUSIA	PR
30161 NAGORE REMON IÑIGO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	PA
32732 PELLON DABEN LARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
33446 RAMOS ALVAREZ LAURA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
35102 SEVILLANO GARCIA IOSU .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA		ZIZUR NAGUSIA	PA
38053 URSUA LARUMBE MARIA PILAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			ZIZUR NAGUSIA	
38379 VIGURI GONZALEZ ITZIAR TERESA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
<b>CATALINA DE FOIX IKASTETXE PUBLIKOIA - ZIZUR NAGUSIA</b>								
32042 ASTIZ GOÑI IRANZU .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
31481 AZANZA MARTINEZ LAURA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
36507 CASLA OZCOIDI MARIA CRISTINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
34138 DURAN URDANIZ M. MERCEDES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
32460 GABINO REBORDINOS LORENA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
36524 GALDEANO LESAGA CLARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
30215 GRAU IRIGOYEN ROSA MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA			ZIZUR NAGUSIA	
36394 JIMENEZ ELIZALDE ROBERTO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
30746 LASTRA CEÑA CARMEN LIDIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
32812 LOPEZ ROJAS MILAGROS DEL PRADO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
33682 MAINZ MENDIVIL IZASKUN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	PA
37574 MENA EDERRA MARIA BLANCA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: FRANTSESA		ZIZUR NAGUSIA	DF
33251 MIRANDA FERNANDEZ M. ASUNCION .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
37183 MORALES LAPLAZA CRISTINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
33354 MUNARRIZ ESTEBAN M. VICTORIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
38192 OROBIA AGOS MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
30183 OÑOS GARRIDO MARTA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
33311 PEREZ WERNER CRISTINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		ZIZUR NAGUSIA	PA
38402 ROCA LLAMAS ESTELA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	PR
30187 SIONGOK PEREZ CRISTINA CHEBET .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
34985 VENTURA FACI M. PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA		ZIZUR NAGUSIA	DF
35014 VIEJO HERNANDEZ M. SOLEDAD .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
34050 VINUESA MENDIETA ANA ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
35152 ZARDOYA MARTINEZ M. PALOMA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
<b>ERRENIEGA IKASTETXE PUBLIKOIA - ZIZUR NAGUSIA</b>								
31245 ANSOARENA BERUETE MERCEDES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
37124 ARRIZBALAGA WEIDNER JAVIER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
32946 ASIAIN YARNOZ MARIA ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
35284 AYESA CEMBORAIN ANA ISABEL .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
32453	AZKONA LOPEZ OIHANE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
30260	BAKEDANO CUARESMA AINARA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	PA
36792	BARRENA DOMINGUEZ HELENA	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
31726	CALVO PALENZUELA LEONOR	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
33810	DELGADO URRRA MARIA ARANZAZU	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
32175	ESPINOSA MARTINEZ AMAIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	PR
31520	EZCURRA ARAMBURU IGONE	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
35276	FRESNEDA JATIVA JUANA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
32237	GARCIA DE ACILU CHAMORRO IRATI	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HEZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
36110	HEKNEBY GARTEIZ-GOXEASCOA MARTA	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	ZIZUR NAGUSIA	
37539	IMAZ IRAURGUI MARIA IDOYA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
32316	MAINZ GLARIA INMACULADA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
36494	MARCILLA GASTON AMAI	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
32107	MARKOTEGI GOÑI MAITE	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
34815	ORAA EZQUER MARIA JOSEFA	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
36795	SAIZ MUNDUATE ITZIAR	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
34408	SOLA ETXEBERRIA AROIA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	PA
35269	TAMAYO REOLA ARANTXA	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
34762	URIARTE BALLARENA MIGUEL	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
<b>ZIZUR BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUA - ZIZUR NAGUSIA</b>								
36123	AGUIRRE URTEAGA XABIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
34088	ALDUCIN PAGOLA NIEVES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		ZIZUR NAGUSIA	DF
38739	ALFARO JIMENEZ RODRIGO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		ZIZUR NAGUSIA	DF
30151	ALGARRA LIZAN MARIA LUISA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		ZIZUR NAGUSIA	DF
30197	ALVAREZ DE EULATE MORAZA JOSE RAMON	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		ZIZUR NAGUSIA	DF
30228	AMIGORENA IRIGOYEN MARIA JESUS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
32433	ANDION IBANEZ ESTHER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		ZIZUR NAGUSIA	DF
35709	ARAÑA IRIARTE MARIA JESUS	F	C	ADMINISTRARIA		EC1	ZIZUR NAGUSIA	
30377	ARBILLA GASTESI MARIA TERESA	F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA) (DBH)	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
30330	BANDRES NIUN ITZIAR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
38924	BARBERENA URBICAIN MIKEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
37745	BEORLEGUI OJER M.ª ARANZAZU	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		ZIZUR NAGUSIA	DF
33290	BERNAOLA ARTARAZ CARMEN	F	B	MAISUA/MAISTRA	NATUR ZIENTZIAK (DBH)	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
38803	BOSQUE BECANA RUT	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		ZIZUR NAGUSIA	DF
30887	BUENO ZAMARBIDE MARIA CAMINO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU ZIENTIFIKO-TEKNIKOA		ZIZUR NAGUSIA	DF
30882	BUÑUEL SAINZ VICTOR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
37743	CHOPERENA ARMENDARIZ TERESA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		ZIZUR NAGUSIA	DF
34854	CIDRIAIN URRRA MARIA CRISTINA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		ZIZUR NAGUSIA	DF
38741	DEL BARRIO GIL DE GOMEZ MARIA ELENA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		ZIZUR NAGUSIA	DF
38001	DIAZ ELCANO ROSA MARIA PUY	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
32436	DIEZ RODRIGUEZ ANABEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
31218	DOMINGO SALINAS M.NATIVIDAD	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		ZIZUR NAGUSIA	DF
36321	ECHAGUE ALCALDE MARIA ANGELES	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
34940	ECHENIQUE ECHENIQUE ELISA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
34827	ELCANO SESMA M. MONSERRAT	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		ZIZUR NAGUSIA	DF
35386	ERICE OROZ CRISTINA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
35360	ETAYO SALAZAR JAVIER ANGEL	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		ZIZUR NAGUSIA	DF
32543	ETXEBERRIA DELGADO AMAIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
30766	FERNANDEZ CAÑO JUAN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		ZIZUR NAGUSIA	DF
35379	FLAMARIQUE OSES MLAGROS	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA		ZIZUR NAGUSIA	DF
37660	FONTAL REGLERO ROSA MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA		ZIZUR NAGUSIA	DF
36149	GALLEGO GALLEGO JOSE JAVIER	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		ZIZUR NAGUSIA	DF
38903	GOIKOETXANDIA URDANOZ INIGO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
34669	GORRAIZ ECHAMENDI BEATRIZ	F	D	ETXEZAINA			ZIZUR NAGUSIA	
38773	GOÑI ITURRI AMAYA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EB2	ZIZUR NAGUSIA	DF
37630	GURPEGUI GASTON IZASKUN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		ZIZUR NAGUSIA	DF
38057	GURREA JAURRIETA ELISA MARIA	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	ZIZUR NAGUSIA	
31378	HERREROS HERREROS SERGIO	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA		ZIZUR NAGUSIA	PR
34885	HUTSIK	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			ZIZUR NAGUSIA	
38954	HUTSIK	F	C	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA			ZIZUR NAGUSIA	
33261	HUTSIK	F	D	ETXEZAINA		EB2	ZIZUR NAGUSIA	
36224	IBANEZ SOLA FRANCISCO JUAN	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
34719	IEREGI MADOTZ MIKEL MIRENA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
35074	IRIGOYEN ANCISAR ITZIAR	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	PR
37916	IZAGUIRRE BERASATEGUI EVA MARIA	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
32464	JIMENEZ ZUASTI MAITE	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		ZIZUR NAGUSIA	DF

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
32706 LAREKI SANCHEZ LEIRE .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	PA
38831 LATORRE BUSTO VANESA .....	3	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		ZIZUR NAGUSIA	DF
31347 LAZCOZ GAMBOA MIKEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
32673 LAZKANO OTERMIN MARIA ASUNCION .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
38711 LEONIS SARRATEA MIREN EDURNE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	PR
36072 LIMA ZUASTI RAQUEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			ZIZUR NAGUSIA	
36630 MARAVI ARTIEDA PABLO .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		ZIZUR NAGUSIA	DF
32932 MARCO GALLO MARIA PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH)		ZIZUR NAGUSIA	DF
34238 MARTINEZ ESTREMAD JOSE JOAQUIN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
33723 MARTINEZ JIMENEZ IRENE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		ZIZUR NAGUSIA	DF
38595 MARTINEZ MATAMOROS ARANCHA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES		ZIZUR NAGUSIA	DF
33203 MENENDEZ RODRIGUEZ JOSE LUIS .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		ZIZUR NAGUSIA	DF
37992 MORAN GARCIA JUAN .....	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		ZIZUR NAGUSIA	DF
35828 MUÑOZ MARIN ROSA .....		F	D	ETXEZAINA			ZIZUR NAGUSIA	
31595 OLORIZ URRIZA ESTEBAN .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
35837 ORZANCO OJER ALFONSO CARLOS .....		F	D	ETXEZAINA			ZIZUR NAGUSIA	
37641 OZKOIDI IRIBARREN PATXI IOSU .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
32988 PASTOR DE LUIS LUIS RAFAEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		ZIZUR NAGUSIA	DF
30045 RAMIREZ ERRO MAIORGA .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
37786 RECALDE AMATRIAIN M. TERESA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
39232 REMESAL VILLAR GRACIELA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		ZIZUR NAGUSIA	PR
33958 REMON CRESPO MARIA JESUS .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA		ZIZUR NAGUSIA	DF
38002 RIPODAS HERMOSO DE MENDOZA MIKEL .....	2	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
38718 RIVERA MARTIN RAFAEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA		ZIZUR NAGUSIA	DF
37770 RUIZ SAN EMETERIO MARIA EMILIANA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		ZIZUR NAGUSIA	DF
34159 SAGÜES URRRA SALVADOR .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA		ZIZUR NAGUSIA	DF
35368 SAINZ GOÑI ANA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA		ZIZUR NAGUSIA	DF
34171 SAIZ ARANGUREN JOSE ANGEL .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		ZIZUR NAGUSIA	DF
38959 SALANUEVA BELDARRAIN CLARA .....	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
38895 SANCHEZ DE BOADO ESQUIROZ CAROLINA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA		ZIZUR NAGUSIA	DF
37977 SANCHEZ RODRIGUEZ M. MONTSERRAT .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		ZIZUR NAGUSIA	DF
30786 SANTOS DESCALZO ANA MARIA .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA		ZIZUR NAGUSIA	DF
33043 TERUEL OCHOA PEDRO JOSE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESPARRU SOZIO-LINGUISTIKOA		ZIZUR NAGUSIA	DF
30126 TOLEDANO YANIZ HELENA LOURDES .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		ZIZUR NAGUSIA	DF
36667 TREMUL VELA JOSE LUIS .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA		ZIZUR NAGUSIA	DF
36617 UGARTE OIARBIDE EDURNE .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
38616 URIA CENDOYA M.ª DOLORES .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
37628 URIARTE SEMINARIO JOSE RAMON .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		ZIZUR NAGUSIA	DF
35233 URRRA MARINELARENA JOSE IGNACIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
37752 VILAFRANCA BELZUNEGUI MARIA ROSARIO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA		ZIZUR NAGUSIA	DF
37776 ZABALTA ALEMAN LEIRE .....	5	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC	ZIZUR NAGUSIA	DF
36281 ZAFRA MOLINA DAVID .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA		ZIZUR NAGUSIA	DF
36582 ZAFRA MOLINA GUILLERMO .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		ZIZUR NAGUSIA	DF
<b>GLORIA LARRAINZAR EUGUI IKASTETXE PUBLIKOA - ZUBIRI</b>								
38148 ARCHANCO MANCHO AINHOA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ZUBIRI	DF
36489 ARETA OLLETA MARIA MAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ZUBIRI	DF
36426 BOYANO PEREZ AMAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ZUBIRI	DF
37266 CASAJUS GOROSTIAGA M.ª PILAR .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ZUBIRI	DF
35140 DE UNZUETA BERNARD JON DIDAKA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	IBILTARIA	PA
38131 ECHAVARRI SARASOLA VANESA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ZUBIRI	DF
35188 ERREA REDIN MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZUBIRI	PA
35127 GONZALO JUAMBELZ SAIOA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ZUBIRI	PA
38371 GOÑI VERGARA JUAN IGNACIO .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ZUBIRI	DF
33950 LOPEZ DE MUNAIN MARQUES MARTA CONCEPCION .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ZUBIRI	DF
37125 MARTINEZ BARDECI MARIA DEL CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ZUBIRI	DF
38185 SAYANS LENCE MARIA DOLORES .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA		ZUBIRI	DF
32222 TELLECHEA LIZASOAIN MIREN ARGIA .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	IBILTARIA	DF
36408 URIZ ARANGO A ELENA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ZUBIRI	DF
37279 URRRA LAMANA CRISTINA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ZUBIRI	DF
<b>LAS AMESCOAS IKASTETXE PUBLIKOA - ZUDAIRI</b>								
34649 ERDOCIA ZUFIAURRE MIREN NEKANE .....		F	D	ETXEZAINA			ZUDAIRI	
36486 ESTOMBA GARIN AMAIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ZUDAIRI	DF
31833 ETXARTE BUEZO OIHANA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	MUSIKA	EDOC	ZUDAIRI	DF
33035 ETXETO SOS MAIDER .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC	ZUDAIRI	PA
35776 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			ZUDAIRI	
33615 HUTSIK .....		T	D	ZERBITZU OROKORRAK			ZUDAIRI	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
30511 MAEZTU ESPARZA JUAN PABLO .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA		ZUDAIRI	DF
38099 PERCAZ GORDILLO IZASKUN .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA		ZUDAIRI	DF
32277 SARASUA SAUTUA ADIRANE .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC	ZUDAIRI	DF
31426 SUDON AGUILAR RAMON .....	2	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA		ZUDAIRI	DF
<b>URDAZUBI-ZUGARRAMURDI HERRIARTEKO IKASTETXEA - ZUGARRAMURDI</b>								
37545 ALEMAN BRAÑA ROSA MARIA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC	ZUGARRAMURDI	DF
31059 BENAGES BOUBETA OLATZ .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC	ZUGARRAMURDI	DF
38259 IRIBARREN VERTIZ ENARA .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC	ZUGARRAMURDI	DF
34217 LAURNAGARAI MIHURA MIREN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC	IBILTARIA	DF
38405 MARTIN RODRIGUEZ M.ª CARMEN .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: FRANTSESA	EDOC	ZUGARRAMURDI	PR
<b>IKASTETXEAK</b>								
36916 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36917 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36921 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36923 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36924 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36925 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36926 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36927 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36929 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36932 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36934 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36935 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36938 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36939 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36915 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36914 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36913 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
36912 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36911 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36910 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36909 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36908 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36907 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36906 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36905 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36903 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36902 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36901 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36900 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36940 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
37087 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37083 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
37082 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
37081 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC		
37079 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37074 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37066 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37060 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
37058 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
37055 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37047 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
37038 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
37037 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37028 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37014 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37010 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37009 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
37008 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37006 HUTSIK .....		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36999 HUTSIK .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SUKALDARITZA ETA PASTELGINTZA			
36998 HUTSIK .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SUKALDARITZA ETA PASTELGINTZA			
36986 HUTSIK .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK			
36971 HUTSIK .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
36966 HUTSIK .....		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
36945 HUTSIK .....		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK			

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
36944 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
36942 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEN LANAK			
36958 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK			
36941 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36759 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK			
36747 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
36726 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ELIKAGAIEN ELABORAZIOKO ERAGIKETAK ETA EKIPOAK			
36722 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ELIKAGAIEN ELABORAZIOKO ERAGIKETAK ETA EKIPOAK			
36713 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
36686 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
36670 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
36669 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
36661 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
36658 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA			
36657 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
36645 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
36599 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
36589 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
36581 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA	EDOC		
33516 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
36562 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
36543 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36541 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36535 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
36527 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
36526 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36523 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36514 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
36505 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
36504 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36476 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36467 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36465 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36765 HUTSIK	F	F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	INGELESA			
36899 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36897 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36895 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36892 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36891 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36888 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36887 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36886 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36885 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36884 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36882 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36880 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36865 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36864 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36856 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
36849 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36839 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
36837 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
36703 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
36677 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
36640 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
36626 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
36622 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
36621 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	EDOC		
36613 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
36611 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
36595 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	EDOC		
36597 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
36594 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA			
37706 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
37705 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
37698 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37697 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
37695 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
37691 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
37690 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
37687 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
37680 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
37675 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37674 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
37670 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37665 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37663 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
37646 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA			
37642 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA			
37640 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
37638 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
37634 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES			
37629 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
37627 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
37625 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
37622 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA			
37571 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37565 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37563 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37560 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37556 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37552 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37707 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC		
37859 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37856 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
37850 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
37839 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37817 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37814 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37812 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37811 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
37802 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA			
37795 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37793 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37791 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
37788 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
37783 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
37782 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
37779 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
37778 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37777 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37769 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37765 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37757 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
37749 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
37740 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
37738 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
37731 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
37726 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA			
37724 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
37722 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
37716 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37363 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC		
37359 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC		
37354 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37348 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37331 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37321 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37318 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37306 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37299 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37292 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37287 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37283 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
37282 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37277 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37270 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37241 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37235 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37215 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC		
37214 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37206 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37204 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC		
37202 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC		
37179 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37158 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37152 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37127 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37114 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37100 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC		
37090 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37367 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37551 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37548 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37546 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37541 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37536 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC		
37535 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37527 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37524 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37517 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC		
37516 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
37511 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37510 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC		
37508 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37507 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37506 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37502 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37495 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC		
37490 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37482 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37396 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37394 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37393 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC		
37390 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37389 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37387 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	EUSKARA (NAFARROA)	EDOC		
37383 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37376 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37375 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37369 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35007 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35003 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC		
34996 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
34989 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
34987 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
34979 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
34976 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34975 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34970 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES			
34969 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
34958 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
34955 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC		
34954 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
34953 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34947 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
34946 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34931 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
34878 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
34870 HUTSIK		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALETAKO KATEDRADUNA				
34861 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC		

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
34856 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
34855 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC		
34849 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC		
34847 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC		
34846 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC		
34844 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK			
34843 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC		
34840 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
34837 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC		
35012 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
35161 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA			
35131 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35130 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	OSTALARITZA ETA TURISMOA	EDOC		
35129 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA			
35128 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35126 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
35124 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35120 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35115 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
35111 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA			
35106 HUTSIK		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	FRANTSESA			
35099 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35098 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35095 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
35091 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
35088 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35085 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA			
35081 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	EDOC		
35076 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA			
35070 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35051 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35050 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
35044 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
35041 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35036 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
35034 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
35030 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC		
35017 HUTSIK		F	B	IRAKASKUNTZA ERTAINETAKO INSTITUTU TEKNIKOKO IRAKASLE BEREZIA*				
35016 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC		
34698 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
34695 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			
34694 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34691 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
34688 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			
34686 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
34685 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34682 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
34679 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK			
34677 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34676 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
34672 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC		
34664 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34656 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
34655 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34651 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34647 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
34643 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC		
34640 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC		
34638 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			
34635 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC		
34634 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34631 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34628 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
34627 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRATIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	EDOC		
34623 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
34622 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
34618 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34617 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
34708 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
34830 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
34826 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC		
34825 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC		
34823 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
34822 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
34820 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC		
34816 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34804 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
34802 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34799 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
34793 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
34792 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34791 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34790 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34786 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34785 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
34782 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
34769 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34768 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34765 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34760 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34759 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34749 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34740 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			
34734 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
34732 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
34731 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA	EDOC		
34724 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES			
34715 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			
36182 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC		
36155 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC		
36151 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
36150 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC		
36148 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
36145 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC		
36139 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	EDOC		
36137 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
36135 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	OSTALARITZA ETA TURISMOA	EDOC		
36134 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA	EDOC		
36131 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
36125 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC		
35680 HUTSIK		L	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
35679 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES			
35678 HUTSIK		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA				
35531 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	EDOC		
35530 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES			
35527 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA			
35526 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
35523 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
35521 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
35520 HUTSIK		F	A	ASTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO KATEDRADUNA				
35475 HUTSIK		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA				
35474 HUTSIK		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA				
35461 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA			
35458 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC		
35449 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	EDOC		
35444 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC		
35436 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	EDOC		
36192 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC		
36448 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36425 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36422 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
36384 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
36380 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				

Lanpostu zenbakia / izena		Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
36378	HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
36366	HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
36320	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	EDOC		
36306	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
36305	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MUSIKA	EDOC		
36304	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ALEMANA			
36300	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA	EDOC		
36288	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ALEMANA			
36277	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA			
36273	HUTSIK		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	FRANTSESA			
36271	HUTSIK		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	EUSKARA	EDOC		
36270	HUTSIK		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA				
36262	HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK				
36261	HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK			
36255	HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	ELIKAGAIEN ELABORAZIOKO ERAGIKETAK ETA EKIPOAK			
36251	HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK			
36242	HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK				
36238	HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	SUKALDARITZA ETA PASTELGINTZA			
36228	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
36211	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC		
36208	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ALEMANA			
36206	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ALEMANA			
36195	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
36194	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC		
35272	HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
35268	HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK			
35266	HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35264	HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35261	HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35260	HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35259	HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35256	HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
35247	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
35242	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA			
35241	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA			
35239	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA	EDOC		
35235	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA			
35231	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC		
35230	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA			
35225	HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
35209	HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35201	HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35199	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC		
35198	HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35194	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA			
35193	HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
35191	HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35186	HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
35180	HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK			
35178	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC		
35173	HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35166	HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35165	HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35278	HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35431	HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	SISTEMA ETA APLIKAZIO INFORMATIKOAK			
35430	HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK				
35425	HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK				
35424	HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK			
35423	HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK				
35422	HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK				
35413	HUTSIK		F	A	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA				
35411	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
35409	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	EDOC		
35405	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
35404	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	EDOC		
35401	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	EDOC		
35390	HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
35388 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	OSTALARITZA ETA TURISMOA			
35382 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA			
35375 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
35370 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA	EDOC		
35366 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA			
35361 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
35357 HUTSIK		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	ALEMANA			
35353 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FRANTSESA			
35345 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
35344 HUTSIK		F	A	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA				
35342 HUTSIK		F	A	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA				
35332 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
35305 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
35293 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35285 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
35279 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
39134 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39135 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39136 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39133 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC		
39132 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
39120 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
39119 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
39137 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39138 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39139 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39140 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39141 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39142 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39143 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39118 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
39117 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
39116 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
39115 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
39113 HUTSIK		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	BIOLA			
39112 HUTSIK		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	TXISTUA			
39106 HUTSIK		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	PEDAGOGIA			
39227 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC		
39226 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC		
39225 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC		
39224 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC		
39223 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC		
39222 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC		
39221 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC		
39220 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC		
39144 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39260 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39259 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39258 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39257 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39256 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39255 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39254 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39253 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39252 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39251 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39250 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39249 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39248 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39247 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39159 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39158 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39157 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39156 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39155 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39154 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39153 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
39152 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39151 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39150 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39149 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39148 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39147 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39146 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39145 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39186 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MERKATARITZAKO ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA			
39185 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MERKATARITZAKO ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA			
39184 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MERKATARITZAKO ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA			
39183 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MERKATARITZAKO ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA			
39182 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MERKATARITZAKO ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA			
39181 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MERKATARITZAKO ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA			
39180 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39179 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39178 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39177 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39176 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39175 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39174 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39173 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39172 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39171 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39170 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39169 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39168 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39167 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39166 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39165 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39164 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39163 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39162 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39161 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
39160 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
38960 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
38885 HUTSIK	F	F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	INGELES			
39187 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MERKATARITZAKO ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA			
39219 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC		
39218 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC		
39217 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39216 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39215 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39214 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39213 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39212 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC		
39211 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC		
39207 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK			
39206 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK			
39205 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK			
39204 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK			
39203 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK			
39202 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK			
39201 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK			
39200 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK			
39199 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK			
39198 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK			
39197 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK			
39196 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK			
39195 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK			
39194 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK			
39193 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK	EDOC		
39192 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FABRIKAZIO MEKANIKOAREN ANTOLAKETA ETA PROIEKTUAK	EDOC		
39191 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANEN ANTOLAKETA ETA PROZESUAKETA			
39190 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANEN ANTOLAKETA ETA PROZESUAKETA	EDOC		
39189 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MERKATARITZAKO ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA			
39188 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MERKATARITZAKO ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA			

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
39357 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39356 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39355 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39354 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39353 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39352 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39351 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39350 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39349 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39348 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39347 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39346 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39345 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39344 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39343 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39342 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39341 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39340 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39339 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39338 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39337 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39336 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39335 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39334 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39333 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39332 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39322 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39321 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39320 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39358 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
35394 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
34502 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC		
33965 HUTSIK	F	B	A	MAISUA/MAISTRA				
33914 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC		
33579 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC		
34002 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC		
34746 HUTSIK	F	B	B	MAISUA/MAISTRA				
34328 HUTSIK	F	B	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
33255 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA			
33422 HUTSIK	F	B	B	MAISUA/MAISTRA				
33268 HUTSIK	F	B	B	MAISUA/MAISTRA				
33010 HUTSIK	F	B	B	MAISUA/MAISTRA				
32664 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
32885 HUTSIK	F	B	B	MAISUA/MAISTRA				
32850 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC		
31602 HUTSIK	F	B	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
32025 HUTSIK	F	B	B	MAISUA/MAISTRA				
31576 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA			
31204 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
35001 HUTSIK	F	B	B	MAISUA/MAISTRA				
31423 HUTSIK	F	B	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
34133 HUTSIK	F	B	B	MAISUA/MAISTRA				
34099 HUTSIK	F	B	B	MAISUA/MAISTRA				
31203 HUTSIK	F	B	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31156 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC		
31453 HUTSIK	F	B	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31042 HUTSIK	F	B	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
39360 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39359 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
39289 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK			
39288 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK			
39287 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK			
39286 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK			
39285 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK	EDOC		
39284 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK	EDOC		
39283 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK			
39282 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTRONIKOAK			

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
39281 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	OSASUN PROZESUAK			
39280 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	OSASUN PROZESUAK			
39279 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	OSASUN PROZESUAK	EDOC		
39278 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	OSASUN PROZESUAK	EDOC		
39277 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	PROZESU DIAGNOSTIKO KLINIKOAK ETA PROZEDURA ORTOPROTESIKOAK			
39276 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	PROZESU DIAGNOSTIKO KLINIKOAK ETA PROZEDURA ORTOPROTESIKOAK			
39275 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	PROZESU DIAGNOSTIKO KLINIKOAK ETA PROZEDURA ORTOPROTESIKOAK			
39274 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	PROZESU DIAGNOSTIKO KLINIKOAK ETA PROZEDURA ORTOPROTESIKOAK			
39273 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	PROZESU DIAGNOSTIKO KLINIKOAK ETA PROZEDURA ORTOPROTESIKOAK			
39272 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	NEKAZARITZAKO EKOIZPEN PROZESUAK			
39271 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	NEKAZARITZAKO EKOIZPEN PROZESUAK			
39270 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	NEKAZARITZAKO EKOIZPEN PROZESUAK			
39269 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	NEKAZARITZAKO EKOIZPEN PROZESUAK			
39268 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	NEKAZARITZAKO EKOIZPEN PROZESUAK	EDOC		
39267 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39266 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39265 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39264 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39263 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39262 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39261 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
39290 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK			
39319 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39318 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39317 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39316 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39315 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39314 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39313 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39312 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39311 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39310 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39309 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39308 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39307 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39306 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39305 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39304 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39303 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39302 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39301 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39300 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39299 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39298 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39297 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
39296 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK			
39295 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK			
39294 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK			
39293 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK			
39292 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK			
39291 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK			
38224 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38222 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38213 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38194 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38193 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38174 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38168 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38166 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38163 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38161 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38144 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38141 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38134 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38130 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38128 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38124 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Espezialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
38123 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38121 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38120 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38118 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38111 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38080 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38079 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38455 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38450 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38449 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38445 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38443 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38437 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38241 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38356 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38354 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38353 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38489 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38488 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38487 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38486 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38484 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38339 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38337 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38330 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38322 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38317 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38476 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38314 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38306 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38291 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38286 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38277 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38273 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38257 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38475 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38471 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38470 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38469 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38465 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38463 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38252 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38250 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
37947 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
37944 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC		
37941 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
37939 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37935 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES			
37925 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC		
37918 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
37914 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
37913 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
37910 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
37909 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
37906 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC		
37905 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
37904 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37898 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
37897 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37894 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
37890 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
37886 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37884 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
37882 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
37881 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
37880 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
37876 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
37874 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37871 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37868 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37863 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
37861 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
37948 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES			
38436 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38433 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38430 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38428 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38427 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38426 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38424 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38423 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38421 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38420 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38413 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38412 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38411 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38410 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38408 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38396 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38006 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
38003 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
37995 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
37991 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC		
37987 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
37984 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC		
37980 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC		
37979 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
37978 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37969 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37958 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
37956 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
37953 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
38758 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
38756 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38754 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
38752 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38751 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
38750 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
38749 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
38745 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
38737 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38734 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38733 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA	EDOC		
38731 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38726 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA	EDOC		
38717 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
38714 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
38705 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
38689 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38688 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38687 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
38683 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
38680 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA	EDOC		
38678 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38674 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38673 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA	EDOC		
38665 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38664 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38662 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38661 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38658 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38761 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38884 HUTSIK		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	INGELES			
38878 HUTSIK		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA				



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
38877 HUTSIK		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA				
38869 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
38864 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA	EDOC		
38851 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38850 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
38849 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
38842 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
38838 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38820 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38815 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38812 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
38811 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38806 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA			
38934 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38795 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
38794 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
38791 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
38790 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
38788 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
38786 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
38783 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
38781 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38779 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
38769 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
38766 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
38763 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
38762 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
38542 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38535 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA			
38922 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
38921 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38920 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38915 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
38912 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38909 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38906 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
38522 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
38513 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38511 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA			
38888 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
38394 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38389 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38388 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38386 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38378 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38377 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38374 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38370 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38495 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
38494 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38490 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38365 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38364 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38363 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38361 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38358 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
38544 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
38657 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38654 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
38652 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
38646 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38645 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC		
38632 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC		
38624 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38620 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	OSTALARITZA ETA TURISMOA			
38603 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA			
38601 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA	EDOC		

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
38600 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA			
38592 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38589 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38585 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38584 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
38583 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38582 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA			
38576 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA			
38575 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38574 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
38573 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38570 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
38565 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38563 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38561 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC		
38559 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38558 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
38550 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
38546 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA			
34613 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
31905 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
31907 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
31910 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
31904 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC		
31887 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
31883 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
31869 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
31914 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
31919 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
31921 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
31922 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
31926 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
31929 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
31934 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
31868 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
31861 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
31848 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
31845 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	IRUDI PERTSONALEKO AHOLKULARITZA ETA PROZESUAK			
31843 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
31840 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
31839 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
31838 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
31835 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
31830 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	IRUDI PERTSONALEKO AHOLKULARITZA ETA PROZESUAK			
31829 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
31826 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC		
31822 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SUKALDARITZA ETA PASTELGINTZA			
31821 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
31819 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	IRUDI PERTSONALEKO AHOLKULARITZA ETA PROZESUAK			
31938 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
32067 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32063 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
32060 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32053 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32046 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32040 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC		
32033 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA			
32024 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC		
32019 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC		
32018 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32011 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
31999 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
31998 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC		
31994 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC		
31993 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZIOA			
31982 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK			
31977 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC		

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Espezialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
31973 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
31969 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
31968 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
31962 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
31960 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
31959 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
31957 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
31954 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
31946 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
31944 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
31941 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
31940 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
31690 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
31679 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC		
31677 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INDUSTRIAKO ANALISIA ETA KIMIKA			
31676 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31675 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31672 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31670 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31668 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31664 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31660 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
31657 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31654 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA	EDOC		
31647 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31645 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31642 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
31640 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31639 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31636 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31633 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC		
31622 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INDUSTRIAKO ANALISIA ETA KIMIKA			
31616 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA			
31613 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
31610 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31608 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC		
31604 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31597 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
31583 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31579 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK			
31570 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31702 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31807 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
31804 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
31801 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31799 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31795 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31791 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31788 HUTSIK	F	F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA				
31785 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31783 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31780 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31779 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
31775 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31772 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
31764 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31755 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31749 HUTSIK	F	F	B	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO TAILER-MAISUA				
31744 HUTSIK	F	F	A	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA				
31736 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31729 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31727 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
31724 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31719 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
31715 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31713 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC		
31712 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
31710 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	KOMUNITATEARENTZAKO ZERBITZUAK			
31709 HUTSIK		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	GANBERA-MUSIKA			
31708 HUTSIK		F	A	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA				
31707 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
32544 HUTSIK		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	KONPOSIZIOA			
32539 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC		
32536 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC		
32526 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32512 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC		
32505 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32500 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32493 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32488 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32480 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32466 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA			
32457 HUTSIK		F	B	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO TAILER-MAISUA				
32456 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC		
32450 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC		
32445 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32441 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32438 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32437 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
32427 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC		
32426 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA	EDOC		
32421 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32418 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC		
32414 HUTSIK		F	A	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA				
32407 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
32404 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA	EDOC		
32393 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32392 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32391 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
32390 HUTSIK		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA				
32545 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC		
32725 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32717 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES			
32707 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA			
32703 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES	EDOC		
32702 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32698 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32695 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32677 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
32675 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32671 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA	EDOC		
32663 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32658 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC		
32655 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES			
32652 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32649 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
32631 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
32628 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC		
32619 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32603 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32595 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32594 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32590 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32587 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32581 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32557 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32556 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA			
32554 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32551 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
32548 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
32213 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32207 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32203 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32198 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Espezialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
32196 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32189 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC		
32173 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
32169 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32168 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC		
32166 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32163 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32152 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
32149 HUTSIK		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	INGELESA			
32144 HUTSIK		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA				
32142 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	SISTEMA ETA APLIKAZIO INFORMATIKOAK			
32140 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	SISTEMA ETA APLIKAZIO INFORMATIKOAK			
32138 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
32134 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
32131 HUTSIK		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA				
32118 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK	EDOC		
32116 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32113 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32109 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC		
32100 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC		
32098 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
32094 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC		
32082 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32079 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC		
32078 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC		
32223 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32385 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
32378 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32371 HUTSIK		L	B	MUSIKA HASTAPENENKO IRAKASLEA				
32367 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32363 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC		
32358 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC		
32346 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32342 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC		
32333 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32325 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	EDOC		
32322 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
32312 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK				
32309 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32305 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC		
32303 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA			
32302 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32289 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32285 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32282 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32276 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32274 HUTSIK		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA				
32265 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32264 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC		
32258 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32256 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32241 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32238 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK				
32233 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32228 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC		
30712 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
30702 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30701 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOAK	MERKATARITZAKO PROZESUAK			
30698 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30697 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30693 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA	EDOC		
30680 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30676 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30675 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30674 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30664 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30651 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Espezialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
30646 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30633 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30629 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30627 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30620 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
30616 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MERKATARITZAKO PROZESUAK			
30614 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30611 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30607 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30598 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30592 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30586 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC		
30583 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC		
30575 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC		
30570 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC		
30565 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZIOA			
30564 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	KOMUNITATEARENTZAKO ZERBITZUAK			
30716 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30901 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA			
30895 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30894 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30893 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30880 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30876 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30865 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30859 HUTSIK		F	A	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA				
30857 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30852 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
30836 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30835 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30830 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30825 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
30821 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
30813 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30810 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30808 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30789 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30776 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30773 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30747 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
30745 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30740 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30738 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
30734 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30728 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30726 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30717 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30362 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA			
30357 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA			
30353 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA			
30339 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC		
30319 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
30312 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA			
30299 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA			
30295 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA			
30290 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA			
30283 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA			
30280 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
30257 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA			
30255 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
30248 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA			
30223 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA			
30220 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA			
30202 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA			
30192 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA			
30175 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA			
30149 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA			

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
30148 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZIOA			
30145 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA			
30120 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
30112 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA			
30099 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
30098 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA			
30090 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA			
30084 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA			
30070 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA			
30363 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC		
30562 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
30556 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC		
30552 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
30543 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC		
30540 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC		
30531 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEN LANAK			
30527 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC		
30500 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	EDOC		
30497 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEN LANAK			
30492 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
30488 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA			
30482 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC		
30475 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA			
30474 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC		
30468 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC		
30464 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
30450 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FILOSOFIA	EDOC		
30449 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
30419 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
30416 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC		
30395 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
30391 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC		
30390 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC		
30384 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC		
30382 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC		
30375 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC		
30370 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC		
30366 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	HAUR HEZKUNTZA	EDOC		
30365 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA			
31372 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
31364 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31360 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31350 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31346 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31331 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA			
31329 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
31323 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31321 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
31318 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
31316 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31311 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31309 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
31288 HUTSIK	F	F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	ITALIERA			
31281 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
31276 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31265 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31264 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC		
31261 HUTSIK	F	F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA				
31256 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31251 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC		
31244 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC		
31242 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31239 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	EDOC		
31231 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31223 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31220 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31217 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
31205 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
31381 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
31567 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31557 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31550 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31548 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
31544 HUTSIK	F	F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	KONPOSIZIOA			
31537 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31523 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
31505 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31491 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
31479 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31475 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31467 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31459 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
31457 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31451 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
31443 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA			
31433 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31429 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31421 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
31419 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31417 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
31407 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
31405 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31403 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31402 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31392 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
31389 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31386 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
31382 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA	EDOC		
31055 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
31054 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31052 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
31041 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31023 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31020 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31017 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31016 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31008 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
31005 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31002 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30994 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30989 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30975 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30974 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA			
30972 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
30965 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA			
30959 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30952 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30950 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC		
30949 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30945 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
30941 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30927 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LATINA			
30924 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30917 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30905 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30903 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
30902 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31060 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
31200 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31199 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31189 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA			
31187 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
31185 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31183 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA			



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
31182 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31180 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31177 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
31175 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31169 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31166 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	OSTALARITZA ETA TURISMOA			
31163 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
31149 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	NEKAZARITZAKO EKOIZPEN PROZESUAK			
31146 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31143 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31136 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
31134 HUTSIK	F	F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA				
31130 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31125 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31124 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31123 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
31120 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
31119 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31114 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	LEHEN HEZKUNTZA			
31109 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
31083 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
31082 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
31063 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA			
34075 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
34073 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
34067 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC		
34065 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34062 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34060 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
34058 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34057 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA	EDOC		
34055 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34053 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34047 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	OSTALARITZA ETA TURISMOA			
34046 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
34040 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34031 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC		
34028 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA			
34023 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
34021 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34016 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA			
34015 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA	EDOC		
34009 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34005 HUTSIK	F	F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA				
34001 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC		
33998 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
33995 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
33987 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZE-LANAK	EDOC		
33984 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
33982 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
33978 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
33977 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34077 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34181 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC		
34179 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC		
34173 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC		
34165 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC		
34164 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	EDOC		
34160 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
34153 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34151 HUTSIK	F	F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	KONPOSIZIOA			
34149 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34141 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34139 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34135 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
34132 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34126 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Espezialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
34124 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34122 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
34121 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34120 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC		
34114 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC		
34109 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SISTEMA ETA APLIKAZIO INFORMATIKOAK			
34107 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34103 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC		
34102 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34098 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC		
34094 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
34092 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC		
34085 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
34081 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
34080 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC		
33847 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33846 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA			
33843 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
33834 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
33833 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33832 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33827 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33825 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
33824 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33822 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC		
33816 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
33802 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
33798 HUTSIK		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA				
33797 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC		
33793 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC		
33786 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEN LANAK			
33785 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
33784 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33783 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA	EDOC		
33782 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33780 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33779 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33777 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33770 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
33769 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33766 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
33765 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC		
33761 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA			
33755 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33855 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC		
33976 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33972 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC		
33961 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA	EDOC		
33956 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33955 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
33945 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA			
33944 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33943 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33942 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33940 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33931 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
33929 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33922 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33915 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	SISTEMA ETA APLIKAZIO INFORMATIKOAK			
33912 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
33907 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33903 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC		
33901 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	OSTALARITZA ETA TURISMOA			
33899 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
33893 HUTSIK		F	B	IRAKASKUNTZA ERTAINETAKO INSTITUTU TEKNIKOKO IRAKASLE BEREZIA*				
33890 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC		

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
33888 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
33882 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC		
33878 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
33874 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA			
33872 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
33865 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
33860 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC		
33857 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC		
34493 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			
34492 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA	EDOC		
34489 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
34487 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34486 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
34476 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34470 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
34458 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC		
34448 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34447 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
34444 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
34440 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34438 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
34437 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
34433 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
34431 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
34430 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
34422 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC		
34409 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34405 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34402 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
34399 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34398 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34397 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34395 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			
34392 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34390 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34387 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
34386 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
34498 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
34609 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK	EDOC		
34608 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
34606 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			
34604 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
34603 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34601 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK	EDOC		
34594 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
34590 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	GUTXIENGO KULTURALAK	EDOC		
34587 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			
34586 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			
34583 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34575 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
34574 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK			
34559 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34556 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34555 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
34554 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	EDOC		
34547 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
34546 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
34545 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34542 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34540 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA			
34530 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
34527 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			
34524 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			
34511 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC		
34508 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA				
34507 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC		
34499 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
34295 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
34291 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
34290 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34288 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
34279 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34278 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC		
34272 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
34270 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
34269 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			
34265 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34264 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK			
34263 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34259 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34257 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
34251 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC		
34242 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34241 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
34240 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
34237 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK			
34235 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA			
34216 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34213 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA	EDOC		
34205 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34200 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
34198 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MERKATARITZAKO PROZESUAK			
34197 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
34196 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34185 HUTSIK	F	F	B	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO TAILER-MAISUA				
34184 HUTSIK	F	F	B	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO TAILER-MAISUA				
34296 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
34384 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
34381 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34376 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA	EDOC		
34371 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK			
34369 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
34363 HUTSIK	F	F	B	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO TAILER-MAISUA				
34360 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MERKATARITZAKO PROZESUAK			
34354 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			
34350 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ESKU-HARTZE SOZIOKOMUNITARIOA			
34349 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
34348 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34345 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34339 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
34338 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			
34336 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK			
34332 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
34327 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK			
34323 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34322 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34321 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34320 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA			
34319 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC		
34310 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34309 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	EDOC		
34306 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34305 HUTSIK	F	F	B	MAISUA/MAISTRA				
34304 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	KOMUNITATEAREN ZERBITZUAK			
34298 HUTSIK	F	F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	KOMUNITATEAREN ZERBITZUAK			
34297 HUTSIK	F	F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	EUSKARA	EDOC		
33127 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC		
33116 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
33114 HUTSIK	F	F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA				
33108 HUTSIK	F	F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	KLARINETEA			
33101 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
33100 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA			
33095 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA			
33091 HUTSIK	F	F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA			

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
33068 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
33067 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
33057 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33055 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA			
33052 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA			
33049 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA			
33046 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33040 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC		
33034 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33030 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC		
33028 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	KOMUNITATEAREN ZERBITZUAK			
33020 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33015 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33014 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES			
33013 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33012 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC		
33009 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA			
33006 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33004 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33003 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33001 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA			
33129 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
33257 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC		
33256 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC		
33254 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33250 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33242 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
33236 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33233 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA			
33230 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
33226 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33219 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA			
33210 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA			
33209 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA			
33208 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC		
33205 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33189 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33181 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	OSTALARITZA ETA TURISMOA			
33177 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33174 HUTSIK		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA				
33173 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA			
33168 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33157 HUTSIK		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA				
33156 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33154 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC		
33153 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC		
33146 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA			
33144 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33141 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA			
33138 HUTSIK		F	A	ARTE PLASTIKOETAKO ETA DISEINUKO IRAKASLEA				
33135 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32868 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
32861 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32857 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
32856 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC		
32855 HUTSIK		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	GITARRA			
32849 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELES			
32842 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32835 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32829 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
32826 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32823 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
32820 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32813 HUTSIK		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA				
32810 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
32805 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
32802 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Especialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
32799 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
32795 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
32782 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	NEKAZARITZAKO EKOIZPENEN LANAK			
32780 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC		
32773 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32770 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32760 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32753 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDOC		
32750 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32748 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32744 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
32738 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32729 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32870 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33000 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
32998 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32989 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
32986 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32985 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
32982 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32973 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32972 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32965 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA			
32964 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32961 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32958 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32957 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32956 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
32955 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
32951 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA	EDOC		
32942 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC		
32940 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA		EDOC		
32934 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32929 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
32919 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MATEMATIKA			
32913 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
32903 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32888 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA			
32880 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
32878 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			
32876 HUTSIK		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	OBOEA			
32874 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
32873 HUTSIK		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	ORGANOA			
33600 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC		
33599 HUTSIK		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO KATEDRADUNA	INPROBISAZIOA ETA AKONPAINAMENDUA			
33597 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33596 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33595 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33594 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33588 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33587 HUTSIK		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA	EUSKARA	EDOC		
33584 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33582 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33577 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC		
33576 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33567 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC		
33560 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33556 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC		
33550 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC		
33546 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA			
33545 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC		
33543 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33539 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33538 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33535 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
33534 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA			
33530 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA			

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Espezialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
33528 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MARENTZE-LANAK			
33526 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33517 HUTSIK		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA				
33511 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA			
33509 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
33607 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
33752 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33751 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZIOA			
33750 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA			
33741 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	EDOC		
33737 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33733 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33702 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33701 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	MARRAZKETA	EDOC		
33694 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
33692 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA			
33683 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA			
33680 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC		
33670 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33666 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33665 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33653 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA			
33648 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
33646 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ATZERRIKO HIZKUNTZA: ALEMANA			
33640 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC		
33637 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33633 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33625 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
33621 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33619 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTAZIOA			
33618 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33617 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA	EDOC		
33612 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	NEKAZARITZAKO EKOIZPEN PROZESUAK			
33609 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33608 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA			
33362 HUTSIK		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEKO IRAKASLEA				
33360 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC		
33357 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33356 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZIKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK			
33351 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33343 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33341 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33339 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA			
33338 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA			
33332 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33318 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33316 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
33310 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33305 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EUSKAL HIZKUNTZA ETA LITERATURA	EDOC		
33304 HUTSIK		F	A	MUSIKAKO ETA ARTE ESZENIKOETAKO IRAKASLEA				
33303 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
33300 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA			
33299 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33296 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33286 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33285 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33282 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33278 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33276 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33271 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC		
33264 HUTSIK		F	B	IRAKASKUNTZA ERTAINETAKO INSTITUTU TEKNIKOKO IRAKASLE BEREZIA*				
33263 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33262 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33258 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC		
33365 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33505 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Espezialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
33500 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33499 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC		
33492 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC		
33490 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33483 HUTSIK		F	B	LANBIDE HEZKETAKO IRAKASLE TEKNIKOA				
33482 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA			
33466 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	HEZKUNTZAKO ORIENTAZIOA	EDOC		
33457 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33448 HUTSIK		F	A	HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALETAKO KATEDRADUNA				
33444 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDOC		
33432 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
33430 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33429 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33426 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	EKONOMIA	EDOC		
33366 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33376 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA	ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA	EDOC		
33380 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA	EDOC		
33384 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33386 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GORPUTZ HEZKUNTZA			
33399 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33402 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33424 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	TEKNOLOGIA			
33421 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA			
33419 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	FISIKA ETA KIMIKA			
33417 HUTSIK		F	B	MAISUA/MAISTRA				
33411 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INGELESA			
33408 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	INFORMATIKA			
33407 HUTSIK		F	A	BIGARREN HEZKUNTZAKO IRAKASLEA	GAZTELANIA ETA LITERATURA	EDOC		
<b>IDAZKARITZA TEKNIKO NAGUSIA</b>								
30371 AYERRA GAMBOA BEATRIZ		F	A	IDAZKARI TEKNIKO NAGUSIA			IRUÑA	
34666 HUTSIK		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA	
<b>ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALA</b>								
34562 APESTEGUIA CIA NURIA	2	F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
35073 HUTSIK		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)			IRUÑA	
31390 HUTSIK		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
35651 MORENO ARMENDARIZ CONCEPCION		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)			IRUÑA	
34945 PEREZ ARAGON ELENA	2	F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
33757 PEREZ TELLERIA TANIA		F	A	ATALBURUA			IRUÑA	
<b>LAGUNTZA JURIDIKOAREN BULEGOA</b>								
36952 HUTSIK		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)			IRUÑA	
37596 HUTSIK		F		BULEGOBURUA			IRUÑA	
<b>AURREKONTUEN ETA KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ATALA</b>								
30457 ARROQUI ARANDIA MARIA SAGRARIO		F	B	ATALBURUA			IRUÑA	
<b>KUDEAKETA EKONOMIKOAREN BULEGOA</b>								
30109 BEDIALAUNETA ARRIZABALAGA GOTZON		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
30110 ELIZONDO OSINAGA DELIA		F	C	BULEGOBURUA			IRUÑA	
36954 HUTSIK		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
<b>IKASTETXEEN JARDUERA EKONOMIKOARI LAGUNTZEKO ETA AURREKONTU KONTROLERAKO BULEGOA</b>								
35672 HUTSIK		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)			IRUÑA	
38938 HUTSIK		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)			IRUÑA	
38941 HUTSIK		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
39065 PEREZ PEREZ DE ONRAITA ESTHER		F	B	BULEGOBURUA			IRUÑA	
<b>KUDEAKETA JURIDIKO-ADMINISTRATIBOAREN ATALA</b>								
30387 APESTEGUIA MARTINEZ FELIX	2	F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
36055 ARITZALA ETXARREN IDOIA		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
35614 CARAVANTES LOPEZ MARIA ANGELES		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
35223 CASTRO NAVARRO OLAIA		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
35692 EGÜES LANDIBAR ANA ISABEL		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
31638 FRAILE VALENCIA MARIA PILAR		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
35689 HERRERA GONZALEZ JOANA		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
35700 HUTSIK		F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
35612 HUTSIK		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
34619 HUTSIK		F	D	ETXEZAINA-GIDARIA		EC1	IRUÑA	
39083 IRIARTE MONCAYOLA ANTONIO		F	A	ATALBURUA (17)			IRUÑA	



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Espezialitatea	Hizkuntza maila	Herria	Destinoa
36006 LARRONDO CARRETERO ANA MARIA .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK			IRUÑA	
33240 MILLA GONZALEZ ASUNCION .....		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
35610 RIEZU LABIANO MARGARITA ANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
34030 ZARDOYA RUIZ ROBERTO .....		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
35833 ZUNZARREN URIAQUE MIGUEL .....		F	D	ETXEZAINA			IRUÑA	
<b>ERREGISTRO BULEGOA</b>								
35084 BORREGA PERIANEZ M. VICTORIA .....		F	D	BULEGOBURUA			IRUÑA	
32759 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			IRUÑA	
36953 PEJENAUTE LLANOS ANA MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA			IRUÑA	
35962 SANTESTEBAN SALDISE EUKENE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		EC1	IRUÑA	

## 4. ERANSKINA. OSASUN DEPARTAMENTUKO ERAKUNDE AUTONOMOAK

## A) PLANTILLA ORGANIKOA 2019KO ABENDUAREN 31N

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>NOPLOI: NAFARROAKO OSASUN PUBLIKOAREN ETA LAN OSASUNAREN INSTITUTUA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00		
ZUZENDARI KUDEATZAILEA .....		1	C					
<b>NOPLOI: GIZARTE OSASUNA SUSTATZEKO ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	A				
<b>NOPLOI: GIZARTE OSASUNAREN BEHATOKIAREN ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00		
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B	41,73			
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (ESTATISTIKA) .....		1	F	B	41,73			
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....		1	F	B	34,56	5,00		
ERIZAINA .....		2	F	B	34,55			
LAGUNTZA ATALEKO BURUA .....		1	F	A	60,00	16,00		
OLT-EUD* .....		1	F	B	34,55			
OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		2	F	C	30,30			
OSASUN PUBLIKOKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	A	50,56			
SOZIOLOGOA .....		1	F	A	41,88			
<b>NOPLOI: OSASUNA SUSTATZEKO ETA POLITIKA GUZTIETAN TXERTATZEKO ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		4	F	A	51,31	8,00		
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....	EB2	1	F	B	34,56	5,00		
ERIZAINA .....		2	F	B	34,55			
GIZARTE-HEZITZAILEA .....		1	F	B	34,73			
GIZARTE-LANGILEA .....		3	F	B	34,73			
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00		
OSASUN PUBLIKOKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		2	F	A	50,56			
SOZIOLOGOA .....		1	F	A	41,88			
<b>NOPLOI: OSASUN ESKOLAREN UNITATEA</b>								
UNITATEBURUA .....		1	F					
<b>NOPLOI: EPIDEMIOLOGIAREN ETA OSASUN PREBENTZIOAREN ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	A				
<b>NOPLOI: GAIXOTASUN TRANSMITIGARRIEN ETA TXERTAKETEN ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00		
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55			
LAGUNTZA ATALEKO BURUA .....		1	F	A	60,00	16,00		
OLT-EUD* .....		1	F	B	34,55			
<b>NOPLOI: DETEKZIO GOIZTIARRAREN ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		6	F	A	51,31	8,00	2,00	
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B	41,73			
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NOPLOI: ERIZAINZA ETA KUDEAKETA UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		14	F	D	20,59	2,00		14,95
ERIZAINA .....		6	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00	2,00	
ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		12	F	C	30,30		2,00	
<b>NOPLOI: LAN OSASUNAREN ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	A				
<b>NOPLOI: PRESTAKUNTZA, INFORMAZIO ETA IKERKETA UNITATEA</b>								
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	A	49,64	7,00		
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00		
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B	41,73			
LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIALISTA .....		1	F	A	51,31	8,00		
<b>NOPLOI: LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOERAKO ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA .....		1	F	B	54,78	12,00		
ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA) .....		5	F	B	41,73			
ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (PREBENTZIO DIZIPLINA: ERGONOMIA ETA PSIKOSOSIOLOGIA APLIKATUA) .....		3	F	B	41,73			
ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (PREBENTZIO DIZIPLINA: ERGONOMIA ETA PSIKOSOSIOLOGIA APLIKATUA) (14) .....		1	F	B	41,73	4,00		
ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (PREBENTZIO DIZIPLINAK: LANEKO SEGURTASUNA ETA INDUSTRIA-HIGIENEA) .....		2	F	B	41,73			
ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (PREBENTZIO DIZIPLINAK: LANEKO SEGURTASUNA ETA INDUSTRIA-HIGIENEA) (14) .....		2	F	B	41,73	4,00		
GOI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (PREBENTZIO DIZIPLINA: ERGONOMIA ETA PSIKOSOSIOLOGIA APLIKATUA) .....		1	F	A	41,88			
GOI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (PREBENTZIO DIZIPLINAK: LANEKO SEGURTASUNA ETA INDUSTRIA-HIGIENEA) .....		1	F	A	41,88			
PSIKOLOGIAKO LIZENTZIADUNA (PREBENTZIO DIZIPLINA: ERGONOMIA ETA PSIKOSOSIOLOGIA APLIKATUA) .....		1	F	A	41,88			
UNIBERTSITATEKO ERDI MAILAKO TITULUDUNA ERAIKUNTZA ARLOAN (PREBENTZIO DIZIPLINAK: LANEKO SEGURTASUNA ETA INDUSTRIA-HIGIENEA) .....		3	F	B	41,73			
<b>NOPLOI: LANEKO ISTRIPUEN PREBENTZIORAKO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIORAKO TEKNIKARIA .....		7	F	C	20,61	2,00		
UNITATEBURUA .....		1	F					
<b>NOPLOI: LANEKO OSASUNA ZAINTEZKO ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ATALBURUA .....		1	F	A	59,48	12,00		
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00		
LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIALISTA .....		5	F	A	51,31	8,00		
OLT-EUD* (10) .....		1	F	B	34,56	5,00		
<b>NOPLOI: LANAREN ONDORIOZKO KALTEAK AZTERTZEKO LAGUNTZA UNITATEA</b>								
ADMINISTRARIA .....		3	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	7,00		
<b>NOPLOI: LAN ARLOKO BALORAZIO KLINIKOAREN ETA IKUSKATZAILETAZKO MEDIKOAREN ATALA</b>								
ATALBURUA .....		1	F	A	59,48	12,00		
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55			
MEDIKU IKUSKATZAILEA .....		9	F	A	50,25	6,00		
OLT-BISITARIA* .....		2	F	B	34,56	4,00		
OLT-EUD* .....		1	F	B	34,55			
<b>NOPLOI: ALDI BATERAKO EZINTASUNEN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		7	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	7,00		
<b>NOPLOI: ELIKAGAIEN SEGURTASUNAREN ETA INGURUMEN OSASUNAREN ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	A				
<b>NOPLOI: SEGURTASUN FISIKOAREN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	A	49,64	7,00		
FISIKARIA* .....		1	F	A	50,56			
<b>NOPLOI: OSASUN PUBLIKOAREN LABORATEGIKO ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ATALBURUA .....		1	F	A	59,48	12,00		
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		2	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	D	30,67		1,00	
LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		2	F	C	30,30		1,00	
OSASUN LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67		1,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....		2	F	D	17,03			
<b>NOPLOI: ANALISI MIKROBIOLOGIKOEN UNITATEA</b>								
ALBITARIA .....		1	F	A	50,56		1,00	
BIOLOGOA .....		1	F	A	42,56			
GOI MAILAKO TITULUDUN URGAZLEA* .....		1	F	A	50,56		1,00	
LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		8	F	C	30,30		1,00	
OSASUN LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	31,04	3,00	1,00	
UNITATEBURUA .....		1	F	A	50,32	7,00	1,00	
<b>NOPLOI: ANALISI KIMIKOEN UNITATEA</b>								
KIMIKARIA .....		2	F	A	50,56		1,00	
LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		7	F	C	30,30		1,00	
UNITATEBURUA .....		1	F					
<b>NOPLOI: ELIKAGAIEN SEGURTASUNAREN ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ALBITARI IKUSKATZAILERA* .....		1	F	A	50,56		1,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ALBAITARIA .....		8	F	A	50,56		1,00	
ATALBURUA .....		1	F	A	59,48	12,00		
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	D	30,67		1,00	
OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA .....		41	F	A	50,56		1,00	
OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA .....	EC1	2	F	A	50,56		1,00	
OSASUNNEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA* .....		2	F	A	50,56		1,00	
PUNTU KRITIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA* .....		1	F	A	50,56		1,00	
<b>NOPLOI: IKUSKAPEN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	A	49,64	7,00		
<b>NOPLOI: LAGUNTZA TEKNIKOAREN ETA ERREGISTROAREN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	A	49,64	7,00		
<b>NOPLOI: HARAGI INDUSTRIEN ETA HILTEGIEN IKUSKAPENERAKO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	A	49,64	7,00		
<b>NOPLOI: INGURUMEN OSASUNAREN ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA .....		1	F	A	59,48	12,00		
FARMAZIALARIA .....		3	F	A	50,56		1,00	
INGENIARI TEKNIKOA .....		2	F	B	41,73			
INGURUMEN OSASUNNEKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		1	F	C	30,30		1,00	
OSASUN LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67		1,00	
OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA .....		4	F	A	50,56		1,00	
PROGRAMEN KOORDINAZIOKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA* .....		1	F	A	49,88			
SANEAMENDUKO AGENTEA* .....		1	F	B	41,55			
<b>NOPLOI: EKONOMIAREN ETA PROFESIOALEN KUDEAKETARAKO ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	B				
<b>NOPLOI: KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ATALA</b>								
AISS-KO GIDARI-MEKANIKARIA* .....		1	F	D	20,72	3,00		
ATALBURUA .....		1	F	C	33,10	12,00		
ZERBITZU OROKORRAK .....		2	F	D	17,03			
ZERBITZU OROKORRAK .....		4	F	D	22,03			
<b>NOPLOI: KONTABILITATE UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	7,00		14,95
<b>NOPLOI: PROFESIOALEN ATALA</b>								
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA .....		1	F	B	54,78	12,00		
TELEFONISTA .....		2	F	D	27,01			
<b>NOPLOI: LANGILERIAREN KUDEAKETARAKO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	7,00		
<b>OSASUNBIDEA-NAFARROAKO OSASUN ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
OSASUN LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67			
ZUZENDARI KUDEATZAILEA .....		1	F	C				
<b>ZZ: BERRIKUNTZA ETA ANTOLAKETA ATALA</b>								
ATALBURUA .....		1	F	A	59,48	12,00		
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		2	F	A	51,31	8,00		
<b>ZZ: ERIARI OSASUN LAGUNTZA EMATEKO ZUZENDARITZA</b>								
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ZUZENDARIA .....		1	G					
<b>ZZ: OSASUN LAGUNTZA INTEGRATURAKO ZUZENDARIORDETTA</b>								
ZUZENDARIORDETTA .....		1	G					
<b>ZZ: HERRITARREN ETA ERIEN ARRETARAKO ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	A				

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>ZZ: NORBANAKOAREN OSASUN TXARTELAREN ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ATALBURUA .....		1	F	C	33,10	13,00		
<b>ZZ: POPULAZIO DATUEN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		13	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	7,00		14,95
ZELADOREA .....		1	F	D	20,35			
<b>ZZ: HERRITARREN ETA ERIEN ARRETARAKO UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	34,76	7,00		
INFORMAZIO SISTEMETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B	41,73			
<b>ZZ: HERRITARREN ETA ERIEN PARTAIDETZARAKO UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	34,76	7,00		
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55			
<b>ZZ: OSASUN LAGUNTZAREN ERAGINKORTASUN ETA SEGURTASUNERAKO ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	E	A				
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55			
<b>ZZ: ARRETA SOZIOSANITARIOAREN ATALA</b>								
ATALBURUA .....		1	F	B	54,78	12,00		
<b>ZZ: KRONIKOEN ESTRATEGIAREN ETA OSASUN ARLOKO BESTE ESTRATEGIA BATZUEN ATALA</b>								
ATALBURUA .....		1	F					
<b>ZZ: OSASUN LAGUNTZA INTEGRATZEKO PROZESUEN ATALA</b>								
ATALBURUA .....		1	F					
<b>ZZ: OSASUN LAGUNTZAREN KALITATEAREN ETA SEGURTASUN KLINIKOAREN ATALA</b>								
ATALBURUA .....		1	F	B	54,78	12,00		
<b>ZZ: KUDEAKETA KLINIKORAKO ETA LAGUNTZAREN EBALUAZIORAKO ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	E	A				
ERDI MAILAKO TITULUDUNA .....		1	F	B	41,73			
INFORMAZIO SISTEMETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B	41,73			
OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA .....		2	F	A	49,88			
OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA .....		1	E	A	49,88			
<b>ZZ: PRESTAZIO ETA ITUNEN KUDEAKETARAKO ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	A				
MEDIKU IKUSKATZAILEA* .....		2	F	A	50,25	6,00		
OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	A	49,88			
<b>ZZ: ITUNEN ATAL TEKNIKO ASISTENTZIALA</b>								
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA .....		1	F					
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55			
MEDIKU IKUSKATZAILEA* .....		1	F	A	50,25	6,00		
MEDIKUA .....		1	F	A	50,56			
OLT-BISITARIA* .....		1	F	B	34,56	4,00		
<b>ZZ: ITUNEN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	7,00		14,95
<b>ZZ: OSASUN GARRAIOAREN ETA PRESTAZIOEN ATALA</b>								
ATALBURUA .....		1	F	B	54,78	12,00		
<b>ZZ: PRESTAZIOEN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	7,00		14,95
<b>ZZ: KUDEAKETA EKONOMIKO ETA ADMINISTRATIBOAREN ATALA</b>								
ATALBURUA .....		1	F					
ERDI MAILAKO TITULUDUNA .....		1	F	B	41,73			
<b>ZZ: KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	7,00		14,95

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>ZZ: KONTRATAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	7,00		
<b>ZZ: FARMAZIA ZUZENDARIORETZA</b>								
ZUZENDARIORDEA .....		1	G					
<b>ZZ: KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		8	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	7,00		
ERDI MAILAKO TITULUDUNA .....		1	F	B	41,73			
<b>ZZ: FARMAZIAKO PRESTAZIOAREN KUDEAKETARAKO ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	A				
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00		
FARMAZIALARI IKUSKATZAILEA .....		1	F	A	50,25	6,00		
FARMAZIALARIA .....		1	F	A	50,56			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	17,03			
<b>ZZ: EBALUAZIOAREN, BOTIKETARAKO AHOLKUEN ETA IKERKETAREN ATALA</b>								
ATALBURUA .....		1	F					
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00		
<b>ZZ: OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO FARMAZIA UNITATEA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		4	F	A	51,31	8,00		
UNITATEBURUA .....		1	F					
<b>ZZ: MEDIKAMENTUAREN GAINEKO AHOLKULARITZA ETA INFORMAZIOARAKO ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	A				
<b>ZZ: PROFESIONALEN ZUZENDARITZA</b>								
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	20,61	2,00		
ZUZENDARIA .....		1	G					
<b>ZZ: LANGILERIAREN ETA LAN HARREMANEN ZUZENDARIORETZA</b>								
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		2	F	A	41,88			
ZUZENDARIORDEA .....		1	G					
<b>ZZ: LANPOSTUETARAKO KONTRATAZIOA, SARRERA ETA BETETZEA KUDEATZEKO ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	B				
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B	41,73			
<b>ZZ: SARRERARAKO, LANPOSTUAK BETETZEKO ETA BARNE IGOERARAKO ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA .....		1	F	C	33,10	12,00		
<b>ZZ: DEIEN KOORDINAZIO ETA KONTROLERAKO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		5	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	34,76	7,00		
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B	41,73			
<b>ZZ: ORDAINSARI ETA PRESTAZIOEN ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		1	F	A	41,88			
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	C				
<b>ZZ: GIZARTE SEGURANTZAREN ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA .....		1	F	C	33,10	12,00		
GIZARTE-GRADUATUA* .....		1	F	B	41,73			
LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B	41,73			
<b>ZZ: IZAPIDE UNITATEA</b>								
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	7,00		14,95
<b>ZZ: LANGILERIAREN PROZESU ETA EBALUAZIO ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	B				
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		2	F	B	41,73			
<b>ZZ: LANGILEEN ANTOLAMENDU ETA ARAUBIDEAREN ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	20,59	2,00		14,95
ATALBURUA .....		1	F	A	59,48	12,00		

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>ZZ: PLANTILLAREN ETA ESPEDIENTE PERTSONALEN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	7,00		14,95
<b>ZZ: PROFESIONALEN GARAPEN ETA PARTE-HARTZERAKO ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	B				
GIZARTE-GRADUATUA* .....		1	F	B	41,73			
LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B	41,73			
<b>ZZ: LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOZAKO ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	A				
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		7	F	A	51,31	8,00	1,00	
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....		2	F	B	34,56	5,00	1,00	
INGENIARI TEKNIKOA (PREBENTZIO DISZIPLINA: LANEKO SEGURTASUNA ETA INDUSTRIA-HIGIENA) .....		2	F	B	41,73			
INGENIARIA (PREBENTZIO DISZIPLINA: LANEKO SEGURTASUNA ETA INDUSTRIA-HIGIENA) .....		2	F	A	41,88			
KIMIKARIA (PREBENTZIO DISZIPLINA: LANEKO SEGURTASUNA ETA INDUSTRIA-HIGIENA) .....		2	F	A	50,56		1,00	
LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO OLT-EUD .....		5	F	B	34,56	5,00	1,00	
OSASUN LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67		1,00	
PSIKOLOGOA (PREBENTZIO DISZIPLINA: ERGONOMIA ETA PSIKOSOSIOLOGIA APLIKATUA) .....		2	F	A	41,88			
<b>ZZ: KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		4	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	7,00		14,95
<b>ZZ: KOORDINAZIO TEKNIKOAREN UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	7,00		
<b>ZZ: KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ETA ZERBITZU OROKORREN ZUZENDARITZA</b>								
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ZUZENDARIA .....		1	G					
<b>ZZ: HORNIDURAREN, AZPIEGITUREN ETA ZERBITZU OROKORREN ZUZENDARIORDETTA</b>								
ZUZENDARIORDETTA .....		1	G					
<b>ZZ: HORNIDURAREN ETA ZERBITZU OROKORREN ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA) .....		1	F	A	41,88			
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	C				
ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA .....		2	F	B	41,73			
ERIZAINA .....		2	F	B	34,55			
<b>ZZ: LOGISTIKA ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA .....		1	F	D	33,96	12,00		14,95
<b>ZZ: EDI (ELECTRONIC DATA INTERCHANGE) KUDEATZEKO ETA BILTEGIKO LOGISTIKARAKO UNITATEA</b>								
UNITATEBURUA .....		1	F					
<b>ZZ: HORNIDURAREN ETA ZERBITZU OROKORREN ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ATALBURUA .....		1	F	B	54,78	12,00		
<b>ZZ: AZPIEGITUREN ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	B				
ARKITEKTO TEKNIKOA .....		4	F	B	41,73			
ARKITEKTOA .....		3	F	A	41,88			
INGENIARI BIOMEDIKOA .....		1	F	B	41,73			
INGENIARI TEKNIKOA .....		2	F	B	41,73			
<b>ZZ: KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	7,00		
<b>ZZ: AURREKONTUEN ETA KONTABILITATEAREN ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	A				
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B	41,73			
<b>ZZ: DIRU-SARREREN ETA FAKTURAZIOAREN ATALA</b>								
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA .....		1	F	B	54,78	12,00		
<b>ZZ: KONTABILITATE ETA AURREKONTU ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ATALBURUA .....		1	F					
ENPRESA ZIENTZIENTAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B	41,73			
<b>ZZ: KOSTUAREN KONTROL ETA ANALISIRAKO ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	B				
<b>ZZ: KOSTUAREN KONTROLERAKO ATALA</b>								
ATALBURUA .....		1	F	B	54,78	12,00		
ENPRESA ZIENTZIENTAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B	41,73			
<b>ZZ: KOSTUAREN ANALISIRAKO ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ATALBURUA .....		1	F	B	54,78	12,00		
ENPRESA ZIENTZIENTAKO DIPLOMADUNA .....		1	F	B	41,73			
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B	41,73			
<b>ZZ: ARAUBIDE JURIDIKOAREN ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		2	F	A	41,88			
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	A				
<b>ZZ: BALIABIDEAK KUDEATZEKO LAGUNTZA JURIDIKOAREN ATALA</b>								
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		3	F	A	41,88			
ATALBURUA .....		1	F	A	59,48	13,00		
<b>ZZ: HERRITARREKIKO HARREMANETAKO LAGUNTZA JURIDIKOAREN ATALA</b>								
ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA) .....		2	F	A	41,88			
ATALBURUA .....		1	F	A	59,48	13,00		
<b>ZZ: OSASUNERAKO SISTEMA ETA TEKNOLOGIEN ZUZENDARIORDETZA</b>								
OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		1	F	C	30,30			
OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	A	49,88			
ZUZENDARIORDEA .....		1	G					
<b>ZZ: INFORMAZIO BILTEGIAREN ETA KUDEAKETAREN ATALA</b>								
ATALBURUA .....		1	F	C	33,10	12,00		
SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA .....		3	F	C	30,61	2,00		
<b>ZZ: OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO SOSTENGU UNITATEA</b>								
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	7,00		
SISTEMA INFORMATIKOETAKO OFIZIALA .....		6	F	C	30,61	2,00		
SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA .....		3	F	C	30,61	2,00		
<b>ZZ: NAFARROAKO OSPITALEGUNEKO SOSTENGU UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	7,00		
SISTEMA INFORMATIKOETAKO OFIZIALA .....		6	F	C	30,61	2,00		
SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA .....		6	F	C	30,61	2,00		
<b>ZZ: TUTERAKO BARRUTIKO SOSTENGU UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	7,00		
SISTEMA INFORMATIKOETAKO OFIZIALA .....		3	F	C	30,61	2,00		
SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA .....		1	F	C	30,61	2,00		
<b>ZZ: LIZARRAKO BARRUTIKO SOSTENGU UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	7,00		
SISTEMA INFORMATIKOETAKO OFIZIALA .....		1	F	C	30,61	2,00		
SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA .....		2	F	C	30,61	2,00		
<b>ZZ: ERABILTZAILEEI LAGUNTZEKO ZENTROKO SOSTENGU UNITATEA (OSASUNBIDEKO ELZ)</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	7,00		
SISTEMA INFORMATIKOETAKO OFIZIALA .....		3	F	C	30,61	2,00		
SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA .....		6	F	C	30,61	2,00		
<b>ZZ: OSASUNEKO INFORMAZIO SISTEMEN BILAKAERAREN ATALA</b>								
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA .....		1	F	A	59,48	12,00		
ERIZAINA .....		3	F	B	34,55			
INFORMATIKAKO PROGRAMATZAILEA .....		1	L	B	41,73			
INFORMAZIO SISTEMETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	A	41,88			
OOLT-KO MEDIKUA .....		1	F	A	50,56			
OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA .....		2	F	A	49,88			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO OFIZIALA .....		1	F	C	30,61	2,00		
<b>ZZ: OSASUNEKO INFORMAZIO SISTEMEN BILAKAERARI LAGUNTZEKO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95



Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	34,76			
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55	7,00		
<b>ZZ: INFORMAZIOAREN SEGURTASUNERAKO ETA ERABILTZAILEARI ZERBITZUA EMATEKO ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ATLABURUA .....		1	F					
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55			
INFORMAZIO SISTEMETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B	41,73			
OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	A	49,88			
SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B	41,73			
<b>ZZ: OSASUN EMAITZAK EBALUATU ETA ZABALTZEKO ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	A				
<b>OL: OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO KUDEATZAILERAKO</b>								
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ZUZENDARIA .....		1	G					
<b>OL: NAFARROAKO IPARRALDEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAREN ETA LAGUNTZAREN JARRAITUTASUNERAKO ZUZENDARIORDETZA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	20,61	2,00		
ZUZENDARIORDEA .....		1	G					
<b>OL: ALTSASUKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LAGUNTZAILEA* .....	EB2	1	F	B	34,73			
LZA-KO MEDIKUA .....		2	F	A	51,31	8,00	1,00	
LZA-KO MEDIKUA .....	EB2	1	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....	EB2	3	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		3	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....	EB2	1	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: ALTSASUKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZETA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....	EB2	3	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZETA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
FISIOTERAPEUTA .....	EB2	1	F	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....		7	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: ALTSASUKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EB2	1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
UNITATEBURUA .....		1	F					
<b>OL: ANTSOAINGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OOLT-KO MEDIKUA .....		5	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....	EB2	1	F	A	50,56	10,00	1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	B	56,58		1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		2	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: ANTSOAINGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZETA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		5	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....	EB2	1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZETA UNITATEKO BURUA .....		1	F		42,58	8,00	1,00	
OLT-EUD* .....		2	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: ANTSOAINGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	8,00		
<b>OL: AGOIZKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
GIZARTE-LANGILEA .....		1	T	B	34,73			
LZA-KO MEDIKUA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		3	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	53,26	9,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		1	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: AGOIZKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZETA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZETA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00	1,00	
OLT-EUD* .....		5	F	B	34,55		1,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>OL: AURIZKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	1	F	D	20,59	2,00		14,95
FARMAZIALARIA .....		1	F	A	16,56		1,00	
GIZARTE-LANGILEA .....	EB2	1	T	B	34,73			
LZA-KO MEDIKUA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO LAGUNTZAKO MEDIKUA .....	EB2	1	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		2	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....	EB2	1	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	53,26	9,00	1,00	
<b>OL: AURIZKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....	EB2	2	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		3	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00	1,00	
OLT-EUD* .....	EB2	2	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: BARAÑAINGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		2	F	B	34,73			
OOLT-KO MEDIKUA .....		3	E	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		10	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	73,20	11,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		3	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: BARAÑAINGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		8	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	E	B	42,58	9,00	1,00	
OLT-EUD* .....		7	F	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....		1	E	B	34,55		1,00	
<b>OL: BARAÑAINGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		9	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	9,00		14,95
ZELADOREA .....		1	F	D	20,35			
<b>OL: BERRIOZARKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OOLT-KO MEDIKUA .....		7	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		3	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: BERRIOZARKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		7	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		1	E	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....	EB2	1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
OLT-EUD* .....		1	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: BERRIOZARKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		5	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	8,00		14,95
<b>OL: BUZTINTXURIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OOLT-KO MEDIKUA .....		5	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	B	72,58	11,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		4	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: BUZTINTXURIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		6	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....	EB2	2	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	1,00	
OLT-EUD* .....		1	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: BUZTINTXURIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		4	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	9,00		14,95
<b>OL: ALDE ZAHARREKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OOLT-KO MEDIKUA .....		8	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	73,20	11,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		1	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: ALDE ZAHARREKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		6	F	B	34,55		1,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	1,00	
OLT-EUD* .....		3	F	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....		1	E	B	34,55		1,00	
<b>OL: ALDE ZAHARREKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F					
ZELADOREA .....		2	F	D	20,35			
<b>OL: DONEZTEBEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EB2	1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
GIZARTE-LANGILEA .....	EB2	1	F	B	34,73			
LZA-KO MEDIKUA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		1	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....	EB2	3	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	B	52,58	9,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....	EB2	1	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: DONEZTEBEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		2	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00	1,00	
OLT-EUD* .....	EB2	2	F	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....		4	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: ELIZONDOKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EB2	1	F	D	20,59	2,00		14,95
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
LZA-KO MEDIKUA .....		4	F	A	51,31	8,00	1,00	
LZA-KO MEDIKUA .....	EB2	2	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....	EB2	3	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		4	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....	EB2	1	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: ELIZONDOKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		5	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....	EB2	3	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
OLT-EUD* .....	EB2	1	F	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....		4	F	B	34,55		1,00	
OLT-EUD-FISIOTERAPEUTA* .....		1	F	B	34,56	5,00	1,00	
<b>OL: ERMITAGAÑAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LAGUNTZAILEA* .....		1	F	B	34,73			
OOLT-KO MEDIKUA .....		10	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	73,20	11,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		2	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: ERMITAGAÑAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		6	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....	EB2	1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F		42,58	9,00	1,00	
OLT-EUD* .....		5	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: ERMITAGAÑAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		7	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	9,00		14,95
<b>OL: ETXARRI ARANAZKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EB2	1	F	D	20,59	2,00		14,95
GIZARTE-LANGILEA .....	EB2	1	F	B	34,73			
LZA-KO MEDIKUA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		2	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....	EB2	2	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	53,26	9,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....	EB2	1	F	A	50,56		1,00	
ZELADOREA .....		1	F	D	20,35		1,00	
<b>OL: ETXARRI ARANAZKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		2	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....	EB2	1	F	B	34,55		1,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F		42,58		1,00	
OLT-EUD* .....	EB2	2	F	B	34,55	7,00	1,00	
OLT-EUD* .....		2	F	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....		1	E	B	34,55		1,00	
<b>OL: UHARTEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
LZA-KO MEDIKUA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		8	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		2	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....	EB2	1	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: UHARTEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		9	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....	EB2	2	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
OLT-EUD* .....		3	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: UHARTEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		4	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	8,00		14,95
<b>OL: IRURTZUNGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EB2	1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
LZA-KO MEDIKUA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		3	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....	EB2	2	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		1	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: IRURTZUNGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		2	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....	EB2	1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
OLT-EUD* .....	EB2	2	F	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....		4	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: LEITZAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EB2	1	F	D	20,59	2,00		14,95
LZA-KO MEDIKUA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO LAGUNTZAKO MEDIKUA .....		1	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		1	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....	EB2	2	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	53,26	9,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....	EB2	1	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: LEITZAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....	EB2	1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		2	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00	1,00	
OLT-EUD* .....	EB2	1	F	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....		2	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: LESAKAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....	EB2	1	F	B	34,73			
LZA-KO MEDIKUA .....	EB2	2	F	A	51,31	8,00	1,00	
LZA-KO MEDIKUA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		2	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....	EB2	4	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....	EB2	1	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: LESAKAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....	EB2	5	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		2	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
FISIOTERAPEUTA .....		1	F	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....		2	F	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....		1	E	B	34,55		1,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>OL: LESAKAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRARIA .....	EB2	1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	8,00		
ZELADOREA .....		1	F	D	20,35			
<b>OL: ORKOIENGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
LZA-KO MEDIKUA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....	EB2	1	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		3	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	53,26	9,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		2	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: ORKOIENGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		1	E	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		4	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00	1,00	
OLT-EUD* .....		3	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: ARROTXAPEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		2	F	B	34,73			
OOLT-KO MEDIKUA .....	EB2	1	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		1	E	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		12	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	73,20	11,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		5	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: ARROTXAPEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....	EB2	2	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		11	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	1,00	
OLT-EUD* .....		6	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: ARROTXAPEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		7	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		3	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	9,00		
<b>OL: SANDUZELAIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OOLT-KO MEDIKUA .....		7	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	73,20	11,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		2	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: SANDUZELAIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....	EB2	6	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	1,00	
OLT-EUD* .....		2	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: SANDUZELAIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		5	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	9,00		14,95
<b>OL: DONIBANEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LAGUNTZAILEA* .....		1	F	B	34,73			
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OOLT-KO MEDIKUA .....		1	E	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		15	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	73,20	11,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		2	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: DONIBANEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....	EB2	10	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		1	E	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	1,00	
OLT-EUD* .....		4	F	B	34,55		1,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>OL: DONIBANEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		10	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
UNITATEBURUA .....		1	F					
<b>OL: ULTZAMAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EB2	1	F	D	20,59	2,00		14,95
GIZARTE-LANGILEA .....	EB2	1	T	B	34,73			
LZA-KO MEDIKUA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		2	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....	EB2	1	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F		53,26	9,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....	EB2	1	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: ULTZAMAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		3	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....	EB2	1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00	1,00	
OLT-EUD* .....		2	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: ATARRABIAGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OOLT-KO MEDIKUA .....		7	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		2	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: ATARRABIAGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		4	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F		42,58	8,00	1,00	
OLT-EUD* .....		5	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: ATARRABIAGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	8,00		
<b>OL: NAFARROAKO EKIALDEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAREN ETA LAGUNTZAREN JARRAITUTASUNERAKO ZUZENDARIORDETZA</b>								
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
OOLT-KO MEDIKUA .....		1	F	A	50,56		1,00	
ZUZENDARIORDEA .....		1	G					
<b>OL: AHO-HORTZETAKO OSASUNAREN ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		4	F	D	20,59	2,00		14,95
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		7	F	D	30,67		1,00	
HORTZETAKO HIGIENeko TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		1	F	C	30,30		1,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	1,00	
ODONTOLOGOA .....		7	F	A	50,56		1,00	
ODONTOLOGOA .....	EB2	1	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: ARANGURENGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OOLT-KO MEDIKUA .....		5	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		2	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: ARANGURENGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		4	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
OLT-EUD* .....		3	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: ARANGURENGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		4	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	8,00		14,95
<b>OL: ARTAXOIA-LARRAGAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
GIZARTE-LANGILEA .....		1	T	B	34,73			
LZA-KO MEDIKUA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		3	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F		53,26	9,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		1	F	A	50,56		1,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>OL: ARTAXOA-LARRAGAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		2	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	E	B	42,58	7,00	1,00	
OLT-EUD* .....		1	E	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....		4	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: AZPILAGAÑAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OOLT-KO MEDIKUA .....		1	E	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		7	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	73,20	11,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		2	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: AZPILAGAÑAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		3	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	1,00	
OLT-EUD* .....		5	F	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....		1	E	B	34,55		1,00	
<b>OL: AZPILAGAÑAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		4	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	9,00		
<b>OL: BURLATAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OOLT-KO MEDIKUA .....		1	E	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		9	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	B	72,58	11,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		3	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: BURLATAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		6	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....	EB2	1	E	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	1,00	
OLT-EUD* .....		6	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: BURLATAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		8	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	9,00		14,95
<b>OL: ZARRAKAZTELUKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
GIZARTE-LANGILEA .....		1	T	B	34,73			
LZA-KO MEDIKUA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		4	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	53,26	9,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		1	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: ZARRAKAZTELUKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		6	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00	1,00	
OLT-EUD* .....		2	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: ZIZUR-ETXABAKOIZKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LAGUNTZAILEA* .....		1	F	B	34,73			
OOLT-KO MEDIKUA .....		11	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	73,20	11,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		4	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: ZIZUR-ETXABAKOIZKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		10	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....	EB2	1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	1,00	
OLT-EUD* .....		3	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: ZIZUR-ETXABAKOIZKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		8	F	D	20,59	2,00		14,95
UNITATEBURUA .....		1	F					

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>OL: TXANTREAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OOLT-KO MEDIKUA .....		1	L	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....	EB2	9	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		1	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		1	E	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	F	73,20	11,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		3	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: TXANTREAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>	EB2	2	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		1	E	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		8	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	1,00	
OLT-EUD* .....		4	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: TXANTREAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		9	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	9,00		14,95
<b>OL: II. ZABALGUNEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OOLT-KO MEDIKUA .....		12	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	73,20	11,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		3	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: II. ZABALGUNEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		4	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	1,00	
OLT-EUD* .....		11	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: II. ZABALGUNEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		8	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	9,00		14,95
<b>OL: IZABAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>	EC1	1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	A	16,56		1,00	
FARMAZIALARIA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		3	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	F	52,58	9,00	1,00	
<b>OL: IZABAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>	EB2	3	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		2	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	F	42,58	7,00	1,00	
OLT-EUD* .....		1	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: ITURRAMAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>	EB2	1	F	B	34,73			
GIZARTE-LANGILEA .....		8	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		3	E	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		1	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	73,20	11,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		1	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: ITURRAMAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		7	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	1,00	
OLT-EUD* .....		7	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: ITURRAMAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>	EC1	5	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	9,00		
<b>OL: MENDILLORRIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OOLT-KO MEDIKUA .....		1	E	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		5	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	73,20	11,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		2	F	A	50,56		1,00	



Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>OL: MENDILLORRIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		3	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	1,00	
OLT-EUD* .....		5	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: MENDILLORRIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	9,00		14,95
<b>OL: ARROSADIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LAGUNTZAILEA* .....		1	F	B	34,73			
OOLT-KO MEDIKUA .....		7	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		1	E	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	73,20	11,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		1	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: ARROSADIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		6	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	1,00	
OLT-EUD* .....		3	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: ARROSADIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	5	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	9,00		14,95
<b>OL: NOAINGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
LZA-KO MEDIKUA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		7	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		3	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: NOAINGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		9	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
OLT-EUD* .....		4	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: NOAINGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		4	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	8,00		14,95
<b>OL: ERIBERRIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	20,59	2,00		14,95
GIZARTE-LANGILEA .....		1	T	B	34,73			
LZA-KO MEDIKUA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		6	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		1	F	A	50,56		1,00	
ZELADOREA .....		1	F	D	20,35		1,00	
<b>OL: ERIBERRIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		5	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
OLT-EUD* .....		5	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: AZKOIENGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
LZA-KO MEDIKUA .....		6	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		9	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	73,20	11,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		2	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: AZKOIENGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		11	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	1,00	
OLT-EUD* .....		6	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: AZKOIENGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		6	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	9,00		14,95
<b>OL: GARESKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	20,59	2,00		14,95

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
LZA-KO MEDIKUA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		5	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	53,26	9,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		1	E	A	50,56		1,00	
<b>OL: GARESKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		5	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00	1,00	
OLT-EUD* .....		4	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: ZARAITZUKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	1	F	D	20,59	2,00		14,95
GIZARTE-LANGILEA .....		1	T	B	34,73			
LZA-KO MEDIKUA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		3	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	B	52,58	9,00	1,00	
<b>OL: ZARAITZUKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		3	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00	1,00	
OLT-EUD* .....		3	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: ZANGOZAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
LZA-KO MEDIKUA .....		6	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		7	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		2	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: ZANGOZAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		5	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
FISIOTERAPEUTA .....		1	F	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....		9	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: ZANGOZAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		5	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	8,00		14,95
<b>OL: SARRIGURENGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OOLT-KO MEDIKUA .....		5	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	73,20	11,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		6	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: SARRIGURENGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....	EB2	2	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		6	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	1,00	
OLT-EUD* .....		2	F	B	34,55		1,00	
<b>OL: SARRIGURENGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		4	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	9,00		14,95
<b>OL: TAFALLAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LAGUNTZAILEA* .....		1	F	B	34,73			
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OOLT-KO MEDIKUA .....		1	E	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		7	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	73,20	11,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		2	F	A	50,56		1,00	
<b>OL: TAFALLAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		2	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	1,00	
FISIOTERAPEUTA .....		2	F	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....		1	E	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....		7	F	B	34,55		1,00	
OLT-EUD-FISIOTERAPEUTA* .....		1	F	B	34,56	5,00	1,00	
<b>OL: TAFALLAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		3	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	9,00		

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>OL: NAFARROAKO LARRIALDIETAKO ZUZENDARIORDETZA ETA HIL ALA BIZIKO LARRIALDIEI ARRETA EMATEKO ZUZENDARITZA TEKNIKOIA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		4	F	D	20,59	2,00		14,95
ERIZAINA .....		19	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....	EB2	4	F	B	34,55		1,00	
LZA-KO MEDIKUA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	
LZB-KO MEDIKUA .....		42	F	A	51,31	8,00	1,00	
LZB-KO MEDIKUA .....	EB2	2	F	A	51,31	8,00	1,00	
OLT-EUD* .....		15	F	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....		1	E	B	34,55		1,00	
OSPITALEZ KANPOKO LARRIALDIETAKO PEDIATRA .....		6	F	A	51,31	8,00	1,00	
ZELADOREA .....		1	F	D	20,35		1,00	
ZUZENDARIORDEA .....		1	G					
<b>OL: TAFALLAKO LARRIALDIETAKO ZERBITZU ARRUNTA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ERIZAINA .....		5	F	B	34,55		1,00	
LZA-KO MEDIKUA .....	EB2	1	F	A	51,31	8,00	1,00	
LZA-KO MEDIKUA .....		6	F	A	51,31	8,00	1,00	
OLT-EUD* .....		2	F	B	34,55		1,00	
OSASUN LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA .....		12	F	D	30,67		1,00	
ZELADOREA .....		2	F	D	20,35		1,00	
<b>OL: KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		6	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI-OFIZIALA* .....		1	F	C	20,61	2,00		
ATLABURUA .....		1	F					
<b>OL: LARRIALDIEN ETA OSASUN GARRAIOAREN ATALA</b>								
ATLABURUA .....		1	F	A	59,48	12,00		
<b>OL: LARRIALDIETAKO OSASUN GARRAIOAREN UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	7,00		
<b>OL: IRUÑEKO BARRUTIKO OSPITALEZ KANPOKO LARRIALDIEN ATALA</b>								
ATLABURUA .....		1	F	B	54,78	12,00		
<b>OL: OSPITALEZ KANPOKO LARRIALDIETAKO ERIZAINZAREN UNITATEA</b>								
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00	1,00	
<b>OL: ZAINKETA ASISTENTZIALETARAKO ETA ETXEKO ARRETARAKO ZERBITZUA</b>								
ERIZAINZA ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	B				
<b>OL: NAFARROAKO IPARRALDEKO ZAINKETA ASISTENTZIALETARAKO ETA ETXEKO ARRETARAKO ATALA</b>								
ERIZAINZAKO LAGUNTZA ATALEKO BURUA .....		1	F	B	57,58	11,00		
<b>OL: NAFARROAKO IPARRALDE-EKIALDEKO ZAINKETA ASISTENTZIALETARAKO ETA ETXEKO ARRETARAKO ATALA</b>								
ERIZAINZAKO LAGUNTZA ATALEKO BURUA .....		1	F	B	57,58	11,00		
<b>OL: NAFARROAKO EKIALDEKO ZAINKETA ASISTENTZIALETARAKO ETA ETXEKO ARRETARAKO ATALA</b>								
ERIZAINZAKO LAGUNTZA ATALEKO BURUA .....		1	F	B	57,58	11,00		
<b>OL: ARRETA ETA ZAINKETA SOZIOSANITARIOEN UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	34,76	7,00		
<b>OL: KUDEAKETA KLINIKOARI LAGUNTZEKO ETA LAGUNTZAREN JARRAITUTASUNERAKO ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	A				
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B	41,73			
ERIZAINA .....		2	F	B	34,55			
OOLT-KO MEDIKUA .....		1	F	A	50,56			
OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	A	49,88			
<b>OL: ERABAKITZEKO AHALMENAREN ETA LAGUNTZAREN JARRAITUTASUNAREN ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ATLABURUA .....		1	F	B	54,78	12,00		
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55			
OOLT-KO MEDIKUA .....		2	F	A	50,56			
OOLT-KO PEDIATRA .....		1	F	A	50,56			
<b>OL: PRESTAKUNTZA ETA IKERKETA ATALA</b>								
ATLABURUA .....		1	F	A	59,48	12,00		
OLT-BISITARIA* .....		1	F	B	34,56	4,00		
OOLT-KO MEDIKUA .....		1	F	A	50,56			
<b>OL: LAGUNTZA ADMINISTRATIBOAREN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI-OFIZIALA* .....		1	E	C	20,61	2,00		

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	E	C	24,87	7,00		
<b>OL: PROFESIONALEN ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	A				
<b>OL: PROFESIONALEN ADMINISTRAZIO ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		6	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	E	C	20,61	2,00		
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA .....		1	F	C	33,10	13,00		
<b>OL: PROFESIONALEN KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	7,00		14,95
<b>OL: PROFESIONALEN ORDAINSARIEN KUDEAKETARAKO ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		6	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA .....		1	F	D	33,96	13,00		14,95
<b>OL: ONARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ETA ZERBITZU OROKORREN ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	B				
<b>OL: KONTABILITATE-KUDEAKETAREN ETA FAKTURAZIOAREN ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA .....		1	F	C	33,10	13,00		
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B	41,73			
<b>OL: FAKTURAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	7,00		
<b>OL: HORNIDURA ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA .....		1	F	C	33,10	13,00		
<b>OL: BILTEGI UNITATEA</b>								
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	7,00		
ZELADOREA .....		3	F	D	20,35			
ZERBITZU OROKORRAK .....		3	F	D	17,03			
<b>OL: ZERBITZU OROKORREN ETA MANTENTZE-LANEN ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	20,59	2,00		14,95
ARKITEKTO TEKNIKOA .....		2	F	B	41,73			
ATALBURUA .....		1	F	B	54,78	13,00		
ZELADOREA .....		4	F	D	20,35			
<b>OL: MANTENTZE-LANEN UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	34,76	7,00		
HAINBAT LANBIDETAKO LANGILEA .....		1	F	D	20,72	3,00		
INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B	41,73			
<b>NO: NAFARROAKO OSPITALEGUNEKO KUDEATZAILITZA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	A	49,88			
ZUZENDARIA .....		1	G					
<b>NO: KUDEAKETA, INFORMAZIO ETA EBALUAZIOERAKO ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	E	A				
OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA .....		2	F	A	49,88			
<b>NO: ARTXIBOEN ETA DOKUMENTAZIO KLINIKOAREN ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		17	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		3	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA .....		1	F	C	33,10	12,00		
OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		3	F	C	30,30			
<b>NO: ARTXIBOAREN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		11	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	7,00		14,95

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
<b>NO: INFORMAZIO SISTEMEN ETA HISTORIA KLINIKO INFORMATIZATUAREN ATALA</b>								
ATALBURUA .....		1	F	B	54,78	12,00		
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00		
OLT-EUD* .....		1	F	B	34,55			
OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	A	49,88			
<b>NO: DATUAK KUDEATZEKO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	7,00		14,95
INFORMAZIO SISTEMETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B	41,73			
<b>NO: KODIFIKAZIOAREN UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55			
OLT-EUD* .....		1	F	B	34,55			
OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		13	F	C	30,30			
UNITATEBURUA .....		1	F					
<b>NO: EBALUAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	A	49,64	7,00		
OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA .....		2	F	A	49,88			
<b>NO: HERRITARREN HARRERARAKO ETA ARRETARAKO ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	B				
OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	A	49,88			
<b>NO: OSPITALEKO HARRERA ATALA</b>								
ATALBURUA .....		1	F	B	54,78	12,00		
<b>NO: PAZIENTEAK HARTZEKO-OSPITALERATZEKO ETA BESTE OSASUN ZENTRO BATZUETARA ERAMATEKO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		10	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		4	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	34,76	7,00		
<b>NO: PROGRAMAZIO KIRURGIKOAREN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	34,76	7,00		
ERIZAINA .....		5	F	B	34,55			
<b>NO: LARRIALDI OROKORRETAKO ETA AMA-HAURREN ARLOKO LARRIALDIETAKO HARRERA UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		4	T	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		18	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	34,76	7,00		
<b>NO: ADMINISTRAZIO LANAK KOORDINATZEKO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		152	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	E	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	T	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		32	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	8,00		
<b>NO: KONTSULTETARAKO ETA PROBA OSAGARRIETARAKO HARRERA ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		43	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		5	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA .....		1	F	B	54,78	13,00		
<b>NO: AGENDAK ETA PROBA OSAGARRIAK KUDEATU ETA KOORDINATZEKO UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	7,00		14,95
<b>NO: KONTSULTAK ETA PROBA OSAGARRIAK PROGRAMATZEKO UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	7,00		
<b>NO: KONTSULTETARAKO ETA PROBA OSAGARRIETARAKO ZITAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	8,00		14,95
<b>NO: EGUNEKO OSPITALEEN AGENDAK KUDEATU ETA KOORDINATZEKO UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	7,00		14,95
<b>NO: HERRITARREN ARRETARAKO ETA IRISGARRITASUNERAKO ATALA</b>								
ATALBURUA .....		1	F	B	54,78	12,00		
<b>NO: OSASUN SISTEMARAKO IRISGARRITASUNAREN UNITATEA</b>								
UNITATEBURUA .....		1	F					
<b>NO: HERRITARREN ARRETARAKO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		6	F	D	20,59	2,00		14,95

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integratzioko osagarri iragankorra
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	34,76	7,00		
ERIZAINA .....	EB2	1	E	B	34,55			
ERIZAINA .....	EB2	1	F	B	34,55			
ERIZAINA .....		5	F	B	34,55			
<b>NO: OSASUN ARLOKO GIZARTE LANAREN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	34,76	8,00		
GIZARTE-LANGILEA .....		14	F	B	34,73			
GIZARTE-LANGILEA .....		1	L	B	34,73			
<b>NO: KUDEAKETA PERIFERIKOAREN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		20	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		3	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	34,76	7,00		
<b>NO: NAFARROAKO OSPITALEGUNEKO ZUZENDARITZA ASISTENTZIALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	20,59	2,00		14,95
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		2	F	C	20,61	2,00		
ZUZENDARIA .....		1	G					
<b>NO: OSPITALIZAZIOKO ETA URGENTZIAZKO PROZESUEN ZUZENDARIORDETZA ASISTENTZIALA</b>								
ZUZENDARIORDEA .....		1	G					
<b>NO: NAFARROAKO ARLO KLINIKO KARDIOLOGIKOA</b>								
ARLO KLINIKOKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	72,58	22,00	2,00	
<b>NO: KARDIOLOGIA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		26	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F		72,78	20,00	2,00	
<b>NO: OSPITALEKO KARDIOLOGIA ATALA</b>								
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00		
<b>NO: HEMODINAMIKA ATALA</b>								
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F		60,00	16,00	2,00	
<b>NO: KORONARIOEN UNITATEAREN ATALA</b>								
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: KARDIOLOGIA ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: BIHOTZEKO KIRURGIAREN ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	2,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		2	L	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	L	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: ALERGOLOGIA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		10	F	A	51,31	8,00	1,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	1,00	
<b>NO: ALERGOLOGIA ATALA</b>								
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	1,00	
<b>NO: DIGESTIO ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		6	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: ENDOSKOPIA ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		6	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: GASTROENTEROLOGIA ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		6	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: URDAIL ETA HESTEETAKO TUMOREEN ETA DIGESTIO APARATUKO ODOLJARIOEN ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		6	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: HEPATOLOGIA ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		5	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>NO: BEHAZUNEKO ETA PANKREAKO PATOLOGIA ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		6	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIO ZERBITZUA</b>								
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	1,00	
<b>NO: ENDOKRINOLOGIA ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		11	F	A	51,31	8,00	1,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	1,00	
<b>NO: DIETETIKAREN ETA NUTRIZIO KLINIKOAREN ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		5	F	A	51,31	8,00		
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00		
<b>NO: DIABETESAREN ATALA</b>								
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00		
<b>NO: GERIATRIA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		9	F	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	1,00	
<b>NO: GERIATRIAREN LAGUNTZA ATALA</b>								
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00		
<b>NO: HEMATOLOGIA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: LABORATEGI ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		5	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: KOAGULAZIO ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		4	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: HEMOTERAPIA ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		5	F	A	51,31	8,00	2,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	E	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: KLINIKA ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		9	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: BARNE MEDIKUNTZA ZERBITZUA</b>								
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	1,00	
<b>NO: A OSPITALIZAZIO ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		8	F	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	1,00	
<b>NO: B OSPITALIZAZIO ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		10	F	A	51,31	8,00	1,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	1,00	
<b>NO: D OSPITALIZAZIO ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		4	F	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	1,00	
<b>NO: KANPO-KONTSULTEN ETA ZERBITZU ARTEKO KONTSULTEN ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		4	F	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	1,00	
<b>NO: ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		5	F	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	1,00	
<b>NO: ERITASUN INFEKZIOSEN ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	1,00	
<b>NO: NEFROLOGIA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		10	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
<b>NO: PNEUMOLOGIA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: OSPITALIZAZIO ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	2,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		5	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	E	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: JARDUERA ANBULATORIOAREN ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		9	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: NEUROLOGIA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	1,00	
<b>NO: OSPITALIZAZIO ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		7	F	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	1,00	
<b>NO: JARDUERA ANBULATORIOAREN ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		13	F	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	1,00	
<b>NO: ONKOLOGIA MEDIKOAREN ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		13	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: ONKOLOGIA MEDIKOAREN ATALA</b>								
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: PEDIATRIA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		35	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: PEDIATRIA ATALA</b>								
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: ONKOLOGIA ERRADIOTERAPIKOAREN ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		9	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: KANPOKO ERRADIOTERAPIAREN ATALA</b>								
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F		60,00	16,00	2,00	
<b>NO: BRAKITERAPIA ATALA</b>								
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: ERREUMATOLOGIA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		9	F	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	1,00	
<b>NO: PSIKIATRIA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	E	A	72,78	20,00	1,00	
PSIKOLOGO KLINIKOA .....		5	F	A	51,31	8,00	1,00	
<b>NO: HELDUEN OSPITALIZAZIO ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	1,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		7	F	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	1,00	
<b>NO: PROGRAMA BEREZIEEN ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		4	F	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	1,00	
<b>NO: PROZESU KIRURGIKOEN ZUZENDARIORDETZA ASISTENTZIALA</b>								
ZUZENDARIORDEA .....		1	G					
<b>NO: NAFARROAKO OSPITALEGUNeko KIRURGIAKO ARLO KLINIKOA</b>								
ARLO KLINIKOKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	72,58	22,00	2,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		40	F	A	51,31	8,00	2,00	
<b>NO: KIRURGIA ESOFAGOGASTRIKOAREN UNITATE KLINIKOA</b>								
UNITATE KLINIKOKO BURUA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	



Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>NO: KIRURGIA KOLORREKTALAREN ETA PROKTOLOGIAREN UNITATE KLINIKOA</b> UNITATE KLINIKOKO BURUA .....		1	F		60,00	16,00	2,00	
<b>NO: GIBEL, BESIKULA ETA PANKREAKO KIRURGIAREN UNITATE KLINIKOA</b> UNITATE KLINIKOKO BURUA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: ABDOMENEO PARETAREN UNITATE KLINIKOA</b> UNITATE KLINIKOKO BURUA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: BULARREKO KIRURGIAREN UNITATE KLINIKOA</b> UNITATE KLINIKOKO BURUA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: KIRURGIA ENDOKRINOAREN UNITATE KLINIKOA</b> UNITATE KLINIKOKO BURUA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: LARRIALDIETAKO KIRURGIAREN UNITATE KLINIKOA</b> UNITATE KLINIKOKO BURUA .....		1	F		60,00	16,00	2,00	
<b>NO: ANESTESIAKO, KONORTERATZEKO ETA MINAREN TERAPEUTIKAKO ZERBITZUA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		49	F	A	51,31	8,00	2,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: HAURREN ANESTESIAREN ATALA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	2,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: ANESTESIA TOKOGINEKOLOGIAREN ATALA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		9	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: KIRURGIA OROKORRAREN ATALA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		4	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: KIRURGIAREN D ATALA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: ANESTESIA ANBULATORIOAREN ATALA: KIRURGIA HANDI ANBULATORIOA ETA OPERAZIO-GELATIK KANPOKO ANESTESIA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: ANESTESIA AURREKO ATALA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: KONORTERATZEKO ETA LARRIALDIETAKO ATALA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: MIN KRONIKOAREN ATALA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: ANGIOLOGIA ETA HODIETAKO KIRURGIAKO ZERBITZUA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		9	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: AURPEGI ETA MASALEZURREKO KIRURGIAREN ZERBITZUA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		8	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: KIRURGIA ORTOPEDIKOAREN ETA TRAUMATOLOGIAREN ZERBITZUA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		7	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: HELDUEN TRAUMATOLOGIA ATALA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		7	F	A	51,31	8,00	2,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: HAURREN KIRURGIA ORTOPEDIKOAREN ETA TRAUMATOLOGIAREN ATALA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		5	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: GOIKO GORPUTZ-ADARREKO KIRURGIA ORTOPEDIKOAREN ETA TRAUMATOLOGIAREN ATALA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		9	F	A	51,31	8,00	2,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: ALDAKAKO ETA TUMOREETAKO KIRURGIA ORTOPEDIKOAREN ETA TRAUMATOLOGIAREN ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		7	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: BIZKARREZURREKO KIRURGIA ORTOPEDIKOAREN ETA TRAUMATOLOGIAREN ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		5	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: OINEKO KIRURGIA ORTOPEDIKOAREN ETA TRAUMATOLOGIAREN ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		4	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: BELAUNEKO KIRURGIA ORTOPEDIKOAREN ETA TRAUMATOLOGIAREN I. ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		7	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: BELAUNEKO KIRURGIA ORTOPEDIKOAREN ETA TRAUMATOLOGIAREN II. ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		5	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: KIRURGIA PEDIATRIKOAREN ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	2,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		4	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	E	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: KIRURGIA PEDIATRIKOAREN ATALA</b>								
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: KIRURGIA PLASTIKOAREN ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		10	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: BULARRALDEKO KIRURGIAREN ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: DERMATOLOGIA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		11	F	A	51,31	8,00	2,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: NEUROKIRURGIA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		6	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		19	F	A	51,31	8,00	2,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	2,00	
BIOLOGO KLINIKOA .....		2	F	A	50,30	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: OBSTETRIZIA ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: GINEKOLOGIAKI "B" ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: AZTERKETA BEREZIEI ATALA</b>								
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: GINEKOLOGIA ONKOLOGIKOAREN ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: IRUÑEKO OSASUN BARRUTIKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: BURLATAKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARRETARAKO ZENTROA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	1,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	1,00	
<b>NO: ELIZONDOKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARRETARAKO AZPIUNITATEA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
<b>NO: MILAGROSA-AZPILAGAÑAKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARRETARAKO ZENTROA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	1,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	
<b>NO: ZANGOZAKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARRETARAKO AZPIUNITATEA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	
<b>NO: ZABALGUNE-ALDE ZAHARREKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARRETARAKO ZENTROA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		4	F	A	51,31	8,00	1,00	
<b>NO: ETXARRI ARANAZKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARRETARAKO AZPIUNITATEA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	
<b>NO: ANDRAIZE - TXANTREAKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARRETARAKO ZENTROA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		5	F	A	51,31	8,00	1,00	
PSIKOLOGO KLINIKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	
<b>NO: ITURRAMA-DONIBANEKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARRETARAKO ZENTROA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....	EB2	4	F	A	51,31	8,00	1,00	
PSIKOLOGO KLINIKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	
PSIKOLOGO KLINIKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	
<b>NO: ERMITAGAÑA-BARAÑAINGO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARRETARAKO ZENTROA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		4	F	A	51,31	8,00	1,00	
<b>NO: TAFALLAKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARRETARAKO ZENTROA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	1,00	
<b>NO: DIAGNOSTIKO GOIZTIARRERAKO ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: OFTALMOLOGIA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: AURREKO POLOAREN ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		10	F	A	51,31	8,00	2,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: ATZEKO POLOAREN ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		9	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: HAURREN ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		9	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: OTORRINOLARINGOLOGIA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		10	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: ORL PEDIATRIKOAREN ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: ORL ERRINO-LARINGEAREN ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		6	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: PATOLOGIA OTOBESTIBULARREN ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: UROLOGIA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		18	F	A	51,31	8,00	2,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: OSPITALIZAZIO ATALA</b>								
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: ARLO KIRURGIKOAREN ETA KHA-REN ATALA</b>								
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: PROZEDURA ANBULATORIOEN ATALA</b>								
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: KANPOKO KONTSULTEN ETA LARRIALDIEN ATALA</b>								
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>NO: PROZESU ANBULATORIOEN ETA DIAGNOSTIKOAREN ZUZENDARIORDETZA ASISTENTZIALA</b> ZUZENDARIORDEA .....		1	G					
<b>NO: ANALISI KLINIKOEN ZERBITZUA</b> LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	1,00	
<b>NO: ANALISI KLINIKO OROKORREN ATALA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		10	F	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	1,00	
<b>NO: ANALISI KLINIKO BEREZIEN ATALA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		5	F	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	1,00	
<b>NO: ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ZERBITZUA</b> LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: A ATALA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		7	F	A	51,31	8,00	2,00	
BIOLOGO KLINIKOA .....		1	F	A	50,30	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F		60,00	16,00	2,00	
<b>NO: B ATALA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	2,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		7	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: ZITOLOGIA ATALA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		6	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: FARMAZIA ZERBITZUA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		13	F	A	51,31	8,00	2,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
MEDIKU LAGUNTZAILEA* .....		1	F	A	51,31	8,00	2,00	
<b>NO: I. ATALA</b> LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: II. ATALA</b> LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: GENETIKA MEDIKOAREN ZERBITZUA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		6	F	A	51,31	8,00	2,00	
BIOLOGO KLINIKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	2,00	
BIOLOGO KLINIKOA .....		3	F	A	50,30	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
OSASUNEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA* .....		1	F	A	51,31	8,00	2,00	
<b>NO: GENETIKA ETA GENOMIKA LABORATEGIAREN ATALA</b> LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: MEDIKUNTZA NUKLEARRAREN ZERBITZUA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		7	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: MEDIKUNTZA INTENSIBOAREN ZERBITZUA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		11	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: ATAL MEDIKOA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: ATAL KIRURGIKOA, NEUROKRITIKOA ETA POLITRAUMATIZATUENA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		9	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: MIKROBIOLOGIA KLINIKOAREN ZERBITZUA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		4	F	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	1,00	
<b>NO: MIKROBIOLOGIAKO "A" ATALA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F		60,00	16,00	1,00	
<b>NO: MIKROBIOLOGIAKO "B" ATALA</b> BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integratzioko osagarri iragankorra
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F		60,00	16,00	1,00	
<b>NO: NEUROFISIOLOGIA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		13	F	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	1,00	
<b>NO: NEUROFISIOLOGIA ATALA</b>								
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	1,00	
<b>NO: ERRADIOLOGIA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: LARRIALDI ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		4	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: NEURORRADIOLOGIA ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		6	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: BULARRETAKO ERRADIOLOGIA ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		5	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: ERRADIOLOGIA KARDIOBASKULARRAREN ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		5	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: ERRADIOLOGIA PEDIATRIKOAREN ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: ERRADIOLOGIA MUSKULOESKELETIKOAREN ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		7	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: BULARRALDEKO ERRADIOLOGIA ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		8	F	A	51,31	8,00	2,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: SABELALDEKO ERRADIOLOGIA ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		11	F	A	51,31	8,00	2,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: ERRADIOFISIKAREN ETA BABES ERRADIOLOGIKOAREN ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		7	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: ERREHABILITAZIO ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		18	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>NO: ERREHABILITAZIO ATALA</b>								
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: ERREHABILITAZIO UNITATEA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	2,00	
<b>NO: ERREHABILITAZIO ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		6	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F		72,78	20,00	2,00	
<b>NO: LARRIALDI OROKORRETARAKO ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA-LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA .....		43	F	A	51,31	8,00	2,00	
LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA .....		2	E	A	51,31	8,00	2,00	
<b>NO: KUDEAKETAN LAGUNTZEKO UNITATE KLINIKOA</b>								
UNITATE KLINIKOKO BURUA .....		1	F		60,00	16,00	2,00	
<b>NO: KALITATEAREN ETA SEGURTASUNAREN UNITATE KLINIKOA</b>								
UNITATE KLINIKOKO BURUA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>NO: IRAKASKUNTZAREN, IKERKETAREN ETA BERRIKUNTZAREN UNITATE KLINIKOA</b>								
UNITATE KLINIKOKO BURUA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>NO: NAFARROAKO ODOL ETA EHUN BANKUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
BIOLOGO KLINIKOA .....		1	F	A	50,30	8,00	1,00	
MEDIKUA .....		3	F	A	50,56		1,00	
ZUZENDARIA .....		1	F					
<b>NO: ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		8	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		2	F	D	30,67		1,00	
LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		12	F	C	30,30		1,00	
LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		1	E	C	30,30		1,00	
LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		2	T	C	30,30		1,00	
OLT-EUD* .....		6	F	B	34,55		1,00	
OSASUN LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67		1,00	
<b>NO: LAGUNTZAZ KANPOKO KUDEAKETA ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		6	F	D	20,59	2,00		14,95
ATALBURUA .....		1	F	D	33,96	12,00		14,95
ZERBITZU OROKORRAK .....		3	F	D	17,03			
<b>NO: KUDEAKETA KLINIKOARI LAGUNTZEKO ETA LAGUNTZAREN JARRAITUTASUNERAKO ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	A				
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55			
OLT-EUD* .....		1	F	B	34,55			
OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	A	49,88			
<b>NO: ESTRATEGIA KORPORATIBOAK EZARTZEN LAGUNTZEKO ATALA</b>								
ATALBURUA .....		1	F					
<b>NO: ANTOLAKETA BERRITZEKO ETA PROZESUAK HOBETZEKO ATALA</b>								
ATALBURUA .....		1	F	D	33,96	12,00		14,95
<b>NO: MEDIKUNTZA PREBENTIBOAREN ETA OSPITALEKO HIGIENEAREN ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		5	F	A	51,31	8,00		
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00		
<b>NO: MEDIKUNTZA PREBENTIBOAREN ETA OSPITALEKO HIGIENEAREN ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00		
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00		
<b>NO: NAFARROAKO OSPITALEGUNEKO OSASUN ZAINKETEN ZUZENDARITZA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		4	F	D	20,59	2,00		14,95
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	D	30,67			
ZUZENDARIA .....		1	G					
<b>NO: ZAINKETA ANBULATORIOEN ETA DIAGNOSTIKOAN LAGUNTZEKO ZUZENDARIORDETZA</b>								
ZUZENDARIORDEA .....		1	G					
<b>NO: KONTSULTETAKO ZAINKETEN ERIZAINZA ARLOA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ERIZAINZA ARLOKO BURUA .....		1	F	B	57,58	11,00		
<b>NO: ERIZAINZAKO I. UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....	EB2	1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		26	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD* .....		17	F	B	34,55		1,00	
ZELADOREA .....		1	F	D	20,35		1,00	
<b>NO: ERIZAINZAKO II. UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		37	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....	EB2	1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		1	E	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	D	30,67		1,00	
LOGOPEDA .....		1	F	B	34,73		1,00	
OLT-EUD* .....		6	F	B	34,55		1,00	
OPTIKARI OPTOMETRISTA .....		3	F	B	41,55		1,00	
ZELADOREA .....		3	F	D	20,35		1,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>NO: ERIZAINZAKO III. UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		29	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		7	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD* .....		9	F	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....		1	E	B	34,55		1,00	
ZELADOREA .....		3	F	D	20,35		1,00	
ZELADOREA .....		1	E	D	20,35		1,00	
<b>NO: ERIZAINZAKO IV. UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		29	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		1	E	B	34,55		1,00	
ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		7	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD* .....		2	F	B	34,55		1,00	
ZELADOREA .....		1	F	D	20,35		1,00	
<b>NO: ERIZAINZAKO V. UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....	EB2	1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		27	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		4	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		4	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD* .....		10	F	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....		1	E	B	34,55		1,00	
ZELADOREA .....		8	F	D	20,35		1,00	
ZELADOREA .....		2	L	D	20,35		1,00	
<b>NO: ARAUBIDE ANBULATORIOKO ERIZAINZAKO UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		26	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINA .....	EB2	2	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		3	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		17	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		5	F	B	34,55		2,00	
<b>NO: ZAINKETETAKO ETA LAGUNTZA TERAPEUTIKOKO ERIZAINZAKO ARLOA</b>								
ERIZAINZAKO ARLOKO BURUA .....		1	F	B	57,58	11,00		
<b>NO: ERREHABILITAZIOKO ERIZAINZAKO I. UNITATEA</b>								
ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		5	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		6	F	D	30,67		2,00	
FISIOTERAPEUTA .....		1	E	B	34,55		2,00	
FISIOTERAPEUTA .....		30	F	B	34,55		2,00	
LOGOPEDA .....		2	F	B	34,73		2,00	
OLT-EUD-FISIOTERAPEUTA* .....		1	E	B	34,56	5,00	2,00	
OLT-EUD-FISIOTERAPEUTA* .....		2	F	B	34,56	5,00	2,00	
<b>NO: ERREHABILITAZIOKO ERIZAINZAKO II. UNITATEA</b>								
ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		2	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		2	F	D	30,67		2,00	
FISIOTERAPEUTA .....		23	F	B	34,55		2,00	
OLT-EUD-FISIOTERAPEUTA* .....		4	F	B	34,56	5,00	2,00	
ZELADOREA .....		1	F	D	20,35		2,00	
<b>NO: UBARMINGO ERREHABILITAZIOKO ERIZAINZAKO UNITATEA</b>								
ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		5	F	D	30,67		2,00	
FISIOTERAPEUTA .....		1	E	B	34,55		2,00	
FISIOTERAPEUTA .....		27	F	B	34,55		2,00	
LOGOPEDA .....		2	F	B	34,73		2,00	
OLT-EUD-FISIOTERAPEUTA* .....		3	F	B	34,56	5,00	2,00	
TERAPEUTA OKUPAZIONALA .....		2	F	B	34,55		2,00	
ZELADOREA .....		3	F	D	20,35		2,00	
<b>NO: FARMAZIAKO ERIZAINZAKO UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		9	F	B	34,55		2,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integratzioko osagarri iragankorra
ERIZAINA .....		4	T	B	34,55		2,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		10	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		9	F	D	30,67		2,00	
FARMAZIAKO TEKNIKARIA .....		8	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		2	F	B	34,55		2,00	
OLT-EUD* .....		1	E	B	34,55		2,00	
<b>NO: DIALISIKO ERIZAINZAKO I. UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....	EB2	19	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55	8,00	2,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58		2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		7	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		10	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		7	F	B	34,55		2,00	
<b>NO: DIALISIKO ERIZAINZAKO II. UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....	EB2	9	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINA .....		1	T	B	34,55	8,00	2,00	
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	42,58		2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		3	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		6	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	T	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		4	F	B	34,55		2,00	
<b>NO: ZAINKETETARAKO ETA DIAGNOSTIKOAN LAGUNTZEKO ERIZAINZA ARLOA</b>								
ERIZAINZA ARLOKO BURUA .....		1	F	B	57,58	11,00		
<b>NO: ERRADIODIAGNOSTIKOKO ERIZAINZAKO I. UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		14	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINA .....		2	T	B	34,55	8,00	2,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	42,58		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	D	30,67		2,00	
ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		39	F	C	30,30		2,00	
ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		5	T	C	30,30		2,00	
OLT-EUD* .....		3	F	B	34,55		2,00	
<b>NO: ERRADIODIAGNOSTIKOKO ERIZAINZAKO II. UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		8	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINA .....		2	T	B	34,55	8,00	2,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58		2,00	
ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		29	F	C	30,30		2,00	
OLT-EUD* .....		2	F	B	34,55		2,00	
OSASUN LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	31,04	3,00	2,00	
<b>NO: ERRADIODIAGNOSTIKOKO ERIZAINZAKO III. UNITATEA</b>								
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	42,58	8,00	2,00	
ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		36	F	C	30,30		2,00	
ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		2	E	C	30,30		2,00	
OSASUN LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	31,04	3,00	2,00	
ZELADOREA .....		2	F	D	20,35		2,00	
<b>NO: PROZESU HEMATOLOGIKOETAKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		9	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		3	F	D	30,67		2,00	
LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		22	F	C	30,30		2,00	
OLT-EUD* .....		5	F	B	34,55		2,00	
<b>NO: ANALISI KLINIKOETAKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		2	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	42,58	9,00	2,00	
LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		52	F	C	30,30		2,00	
LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		1	E	C	30,30		2,00	
LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		1	T	C	30,30		2,00	
OLT-EUD* .....		2	F	B	34,55		2,00	
<b>NO: MIKROBIOLOGIA ETA GENETIKAKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		2	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	42,58	8,00	2,00	
LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		34	F	C	30,30		2,00	



Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>NO: PREANALITIKA ETA KALITATEAREN KUDEAKETAREN ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....	EB2	9	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	2,00	
ERIZAINZTAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZTAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		4	F	D	30,67		2,00	
LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		9	F	C	30,30		2,00	
OLT-EUD* .....		2	F	B	34,55		2,00	
OSASUN LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	31,04	3,00	2,00	
ZELADOREA .....		1	F	D	20,35		2,00	
<b>NO: ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		40	F	C	30,30		2,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F		42,58	8,00	2,00	
OSASUN LAGUNTZAILEA* .....		2	F	D	31,04	3,00	2,00	
<b>NO: ZAINKETEN GARAPEN ETA BERRIKUNTZARAKO ERIZAINZTA ARLOA</b>								
ERIZAINZTA ARLOKO BURUA .....		1	F	B	57,58	11,00		
<b>NO: ETENGABEKO PRESTAKUNTZA, IRAKASKUNTZA ETA IKERKETARAKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00		
<b>NO: ZAINKETEN KALITATE ETA INFORMAZIO-SISTEMETARAKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		3	F	B	34,55			
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00		
<b>NO: PROZESU KIRURGIKOEN ZAINKETEN ETA BALIABIDE MATERIALEN ZUZENDARIORDETZA</b>								
ZUZENDARIORDEA .....		1	G					
<b>NO: BLOKE KIRURGIKOKO ZAINKETEN ERIZAINZTA ARLOA</b>								
ERIZAINZTA ARLOKO BURUA .....		1	F	B	57,58	11,00		
<b>NO: LARRIALDIETAKO OPERAZIO GELETAKO ERIZAINZTAKO I. UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		14	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	2,00	
ERIZAINZTAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		7	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZTAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	E	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		11	F	B	34,55		2,00	
OLT-EUD* .....		1	E	B	34,55		2,00	
<b>NO: OPERAZIO GELA ZENTRALETAKO ERIZAINZTAKO I. UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		15	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINA .....		1	E	B	34,55		2,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	2,00	
ERIZAINZTAKO LAGUNTZAILEA* .....		2	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZTAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		5	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		6	F	B	34,55		2,00	
<b>NO: ANESTESIA ETA KONORTERATZEKO ERIZAINZTAKO I. UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		10	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00	2,00	
ERIZAINZTAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZTAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		7	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		6	F	B	34,55		2,00	
OSASUN LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67		2,00	
<b>NO: ESTERILIZAZIOKO ERIZAINZTAKO I. UNITATEA</b>								
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	2,00	
ERIZAINZTAKO LAGUNTZAILEA* .....		6	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZTAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		7	F	D	30,67		2,00	
<b>NO: AMA-HAURREN OPERAZIO GELAKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		1	T	B	34,55		2,00	
ERIZAINA .....		15	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	2,00	
ERIZAINZTAKO LAGUNTZAILEA* .....		5	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZTAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		9	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZTAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	T	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		12	F	B	34,55		2,00	
<b>NO: HAURREN OPERAZIO GELAKO ETA OSPITALERATU GABEKO KIRURGIA ETA ANESTESIAKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		10	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	2,00	
ERIZAINZTAKO LAGUNTZAILEA* .....		2	F	D	30,67		2,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		5	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		2	F	B	34,55		2,00	
<b>NO: LARRIALDIETAKO OPERAZIO GELETAKO ERIZAINZAKO II. UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		6	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F		42,58	9,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		2	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		5	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		9	F	B	34,55		2,00	
<b>NO: OPERAZIO GELA ZENTRALETAKO ERIZAINZAKO II. UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		7	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		5	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		1	E	B	34,55		2,00	
OLT-EUD* .....		8	F	B	34,55		2,00	
<b>NO: ANESTESIA ETA KONORTERATZEKO ERIZAINZAKO II. UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		7	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		9	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		3	F	B	34,55		2,00	
<b>NO: ESTERILIZAZIOKO II.AREN ETA MEDIKUNTZA PREBENTIBOAREN ETA OSPITALEKO HIGIENEAREN ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		5	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	E	B	42,58	8,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		2	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		15	F	D	30,67		2,00	
<b>NO: SOSTENGU PROZESUETAKO ZAINKETA BILIBIDE MATERIALEN ERIZAINZTA ARLOA</b>								
ERIZAINZTA ARLOKO BURUA .....		1	F	B	57,58	11,00		
<b>NO: ZELADOREEN ERIZAINZAKO I. UNITATEA</b>								
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F		42,58	8,00	1,00	
ZELADOREA .....		97	F	D	20,35		1,00	
ZELADOREA .....		11	T	D	20,35		1,00	
ZELADOREA .....		1	E	D	20,35		1,00	
<b>NO: ZELADOREEN ERIZAINZAKO II. UNITATEA</b>								
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F		42,58	8,00	1,00	
ZELADORE TXANDAKO ARDURADUNA .....		4	F	D	13,72	9,00	1,00	
ZELADOREA .....		8	T	D	20,35		1,00	
ZELADOREA .....		1	F	D	20,90	3,00	1,00	
ZELADOREA .....		97	F	D	20,35		1,00	
<b>NO: DIETETIKAKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
DIETETIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		19	F	C	30,30		1,00	
DIETISTA-NUTRIZIONISTA .....		1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
<b>NO: POOL ETA GUARDIAKO BURUEN KOORDINAZIOERAKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		1	T	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		15	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO GUARDIAKO BURUA .....		1	E	B	42,58	9,00		
ERIZAINZAKO GUARDIAKO BURUA .....		9	F	B	42,58	9,00		
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		4	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....	EB2	1	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		17	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		2	T	D	30,67		1,00	
OLT-EUD* .....		3	F	B	34,55		1,00	
<b>NO: LOKOMOTIO APARATUKO ZAINKETA ERIZAINZTA ARLOA</b>								
ERIZAINZTA ARLOKO BURUA .....		1	F	B	57,58	11,00		
ZELADOREA .....		12	F	D	20,35		1,00	
ZELADOREA .....		1	T	D	20,35		1,00	
<b>NO: UBARMINGO 3. SOLAIRUKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		3	T	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		3	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		2	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		6	F	D	30,67		1,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		2	T	D	30,67		1,00	
KLINIKAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD* .....		4	F	B	34,55		1,00	
<b>NO: UBARMINGO 5. SOLAIRUKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		6	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		2	T	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		8	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	E	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		2	T	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		4	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD* .....		7	F	B	34,55		1,00	
<b>NO: UBARMINGO ANESTESIA ETA KONORTERATZEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		4	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINA .....		1	E	B	34,55		2,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		7	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		1	E	B	34,55		2,00	
OLT-EUD* .....		7	F	B	34,55		2,00	
<b>NO: UBARMINGO OPERAZIO GELETAKO ETA ESTERILIZAZIOKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		14	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		4	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		11	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		13	F	B	34,55		2,00	
OSASUN LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	31,04	3,00	2,00	
ZELADOREA .....		4	F	D	20,35		2,00	
<b>NO: UBARMINGO KANPOKO KONTSULTETAKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		4	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		4	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		5	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD* .....		3	F	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....	EB2	1	F	B	34,55		1,00	
<b>NO: PROZESU KRITIKO ETA URGENTZIAZKOETAKO ZAINKETA ERIZAINZTA ARLOA</b>								
ERIZAINA .....		54	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINA .....	EB2	1	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINA .....		8	T	B	34,55		2,00	
ERIZAINZTA ARLOKO BURUA .....		1	F	B	57,58	11,00		
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....	EB2	1	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		14	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	T	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		30	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....	EB2	2	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	E	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		3	T	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		19	F	B	34,55		2,00	
OLT-EUD* .....		2	E	B	34,55		2,00	
ZELADOREA .....		46	F	D	20,35		2,00	
ZELADOREA .....	EB1	2	F	D	20,35		2,00	
ZELADOREA .....		1	T	D	20,35		2,00	
<b>NO: ZAINKETA INTENTSIBORAKO ERIZAINZAKO I. UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		28	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		20	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		16	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	E	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		33	F	B	34,55		2,00	
<b>NO: ZAINKETA INTENTSIBORAKO ERIZAINZAKO II. UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		6	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		8	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	E	D	30,67		2,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*		1	T	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA		5	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD*		15	F	B	34,55		2,00	
<b>NO: LARRIALDIETAKO ERIZAINZAKO I. UNITATEA</b>								
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA		1	F	B	42,58	9,00	2,00	
<b>NO: LARRIALDIETAKO ERIZAINZAKO II. UNITATEA</b>								
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA		1	F	B	42,58	9,00	2,00	
<b>NO: OSPITALIZAZIOKO ETA URGENTZIAZKO ZAINKETA ZUZENDARIORDETZA</b>								
ZUZENDARIORDEA		1	G					
<b>NO: PROZESU KIRURGIKOETAKO ZAINKETA ERIZAINZTA ARLOA</b>								
ERIZAINZTA ARLOKO BURUA		1	F	B	57,58	11,00		
<b>NO: H-3 SOLAIRUKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA		12	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*		6	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA		1	T	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA		7	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD*		1	F	B	34,55		1,00	
<b>NO: N-1 SOLAIRUKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA		7	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*		3	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*		1	E	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA		5	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD*		4	F	B	34,55		1,00	
<b>NO: N-2 SOLAIRUKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA		13	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA		1	T	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*		4	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA		9	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA		1	T	D	30,67		1,00	
OLT-EUD*		1	F	B	34,55		1,00	
<b>NO: N-3 SOLAIRUKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA		5	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA		1	T	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*		5	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA		1	T	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA		5	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD*		8	F	B	34,55		1,00	
<b>NO: 2-G SOLAIRUKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA		12	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA		1	T	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*		5	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA		13	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA		3	T	D	30,67		1,00	
OLT-EUD*		4	F	B	34,55		1,00	
<b>NO: 3-G SOLAIRUKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA		5	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA		1	T	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*		7	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA		10	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA		1	T	D	30,67		1,00	
OLT-EUD*		10	F	B	34,55		1,00	
<b>NO: H-4 SOLAIRUKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA		6	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA		1	T	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*		8	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*		1	E	D	30,67		1,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*		1	T	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		5	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	T	D	30,67		1,00	
OLT-EUD*		1	E	B	34,55		1,00	
OLT-EUD*		7	F	B	34,55		1,00	
<b>NO: PROZESU MEDIKOETAKO ZAINKETA I. ERIZAINZTA ARLOA</b>								
ERIZAINZTA ARLOKO BURUA .....		1	F	B	57,58	11,00		
<b>NO: 4-G SOLAIRUKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		16	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		2	T	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		4	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	T	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		11	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		2	T	D	30,67		1,00	
OLT-EUD*		1	F	B	34,55		1,00	
<b>NO: E-1 SOLAIRUKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		6	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		2	T	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		4	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		11	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		2	T	D	30,67		1,00	
OLT-EUD*		9	F	B	34,55		1,00	
<b>NO: E-2 SOLAIRUKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		16	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		5	T	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		7	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		9	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD*		2	F	B	34,55		1,00	
<b>NO: 5-G SOLAIRUKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		8	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		2	T	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		10	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	T	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		7	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	T	D	30,67		1,00	
OLT-EUD*		13	F	B	34,55		1,00	
<b>NO: 6-G SOLAIRUKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		20	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		1	T	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		8	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		3	T	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		11	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD*		1	F	B	34,55		1,00	
<b>NO: PAZIENTE KRONIKOAREN UNITATEKO ETA ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		19	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00	1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		2	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD*		2	F	B	34,55		1,00	
<b>NO: PSIKIATRIAKO ERIZAINZAKO I. UNITATEA</b>								
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....		1	F	B	34,56	5,00	1,00	
ERIZAINA .....		4	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		9	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		9	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD*		4	F	B	34,55		1,00	
TERAPEUTA OKUPAZIONALA .....		1	F	B	34,55		1,00	
<b>NO: PSIKIATRIAKO ERIZAINZAKO II. UNITATEA</b>								
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....		2	F	B	34,56	5,00	1,00	
ERIZAINA .....		1	T	B	34,55		1,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ERIZAINA .....		4	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINITZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINITZAKO LAGUNTZAILEA* .....		4	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....	EB2	1	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		15	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD* .....		3	F	B	34,55		1,00	
TERAPEUTA OKUPAZIONALA .....		1	F	B	34,55		1,00	
<b>NO: PROZESU MEDIKOETAKO ZAINKETA II. ERIZAINITZA ARLOA</b>								
ERIZAINITZA ARLOKO BURUA .....		1	F	B	57,58	11,00		
<b>NO: C-3 SOLAIRUKO ERIZAINITZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		17	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINA .....		2	T	B	34,55		2,00	
ERIZAINITZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	2,00	
ERIZAINITZAKO LAGUNTZAILEA* .....		4	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		10	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	T	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		6	F	B	34,55		2,00	
<b>NO: C-2 SOLAIRUKO ERIZAINITZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		6	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINITZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	2,00	
ERIZAINITZAKO LAGUNTZAILEA* .....		7	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		7	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	T	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		9	F	B	34,55		2,00	
<b>NO: EGUNEKO OSPITALIZAZIORAKO ERIZAINITZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....	EB2	2	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINA .....		12	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINITZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00	2,00	
ERIZAINITZAKO LAGUNTZAILEA* .....		2	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		8	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		12	F	B	34,55		2,00	
OSASUN LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67		2,00	
<b>NO: D-2 SOLAIRUKO ERIZAINITZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		8	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		1	T	B	34,55		1,00	
ERIZAINITZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINITZAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	T	D	30,67		1,00	
ERIZAINITZAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		9	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD* .....		3	F	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....		1	E	B	34,55		1,00	
OSASUN LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67		1,00	
<b>NO: ERRADIOTERAPIA, ERRADIOFISIKA ETA MEDIKUNTZA NUKLEARREKO ERIZAINITZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		8	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINITZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	2,00	
ERIZAINITZAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		6	F	D	30,67		2,00	
ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		9	F	C	30,30		2,00	
ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		17	F	C	30,30		2,00	
OLT-EUD* .....		2	F	B	34,55		2,00	
<b>NO: EMAKUMEAK, HAURRAK ETA NERABEAK ZAINTEKO ERIZAINITZA ARLOA</b>								
ERIZAINITZA ARLOKO BURUA .....		1	F	B	57,58	11,00		
<b>NO: 1-M SOLAIRUKO ERIZAINITZA UNITATEA</b>								
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....		6	F	B	34,56	5,00	1,00	
ERIZAINA .....		4	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		2	T	B	34,55		1,00	
ERIZAINITZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINITZAKO LAGUNTZAILEA* .....		8	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		5	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		3	T	D	30,67		1,00	
OLT-EUD* .....		2	F	B	34,55		1,00	
<b>NO: 2-M SOLAIRUKO ERIZAINITZA UNITATEA</b>								
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....		6	F	B	34,56	5,00	1,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ERIZAINA .....		5	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		1	T	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		4	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	E	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		7	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		2	T	D	30,67		1,00	
OLT-EUD* .....		1	F	B	34,55		1,00	
<b>NO: 3-M SOLAIRUKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		12	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		1	T	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		7	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	T	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		7	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD* .....		3	F	B	34,55		1,00	
<b>NO: OSPITALERATZE PEDIATRIKOKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		9	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINA .....		1	E	B	34,55		2,00	
ERIZAINA .....		1	T	B	34,55		2,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		4	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		10	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	T	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		5	F	B	34,55		2,00	
<b>NO: NEONATOLOGIAKO ETA ZAINKETA PEDIATRIKO INTENTSIBOETAKO ERIZAINZAKO UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		4	T	B	34,55		2,00	
ERIZAINA .....		19	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		10	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....	EB2	1	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		12	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		1	E	B	34,55		2,00	
OLT-EUD* .....		19	F	B	34,55		2,00	
<b>NO: PEDIATRIAKO LARRIALDIETAKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....	EB2	10	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINA .....		2	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINA .....		3	T	B	34,55		2,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		3	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		12	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		2	T	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		1	E	B	34,55		2,00	
OLT-EUD* .....		10	F	B	34,55		2,00	
<b>NO: KONTSULTEN ETA PEDIATRIAKO EGUNEKO OSPITALEAREN ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....	EB2	4	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00	2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		3	F	B	34,55		2,00	
<b>NO: ERDITZEEN ETA OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO LARRIALDIETAKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
EMAGINA* .....		10	F	B	34,56	5,00	2,00	
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....		1	E	B	34,56	5,00	2,00	
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....		1	T	B	34,56	5,00	2,00	
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....	EB2	2	F	B	34,56	5,00	2,00	
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....		23	F	B	34,56	5,00	2,00	
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		11	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		16	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		4	T	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		2	F	B	34,55		2,00	
<b>NO: IRUÑEKO OSASUN BARRUTIKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARLOKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
EMAGINA* .....		13	F	B	34,56	5,00	1,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA-OSASUN HEZITZAILEA .....		8	F	B	30,55		1,00	
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA-OSASUN HEZITZAILEA .....	EB2	2	F	B	30,55		1,00	
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....		17	F	B	34,56	5,00	1,00	
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....	EB2	2	F	B	34,56	5,00	1,00	
ERIZAINA .....		6	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....	EB2	1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		2	T	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINA .....		1	L	D	30,67		1,00	
ERIZAINA .....		3	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD* .....		8	F	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....		1	E	B	34,55		1,00	
OSASUN HEZITZAILEA .....		1	T	C	30,30		1,00	
<b>NO: ARLO KARDIOLOGIKOKO ZAINKETA ERIZAINA ARLOA</b>								
ERIZAINA ARLOKO BURUA .....		1	F	B	57,58	11,00		
<b>NO: D-1 SOLAIRUKO, HEMODINAMIKAKO ETA ESPLORAZIO KARDIOLOGIKOETAKO ERIZAINA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		19	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		1	T	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		1	F	B	42,58	9,00	1,00	
ERIZAINA .....		8	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINA .....		4	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINA .....		1	T	D	30,67		1,00	
OLT-EUD* .....		8	F	B	34,55		1,00	
<b>NO: D-3 SOLAIRUKO, ARRITMIETAKO ETA ZAINKETA KORONARIOETAKO ERIZAINA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		14	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		2	T	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINA .....		2	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINA .....		12	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINA .....		1	E	D	30,67		1,00	
ERIZAINA .....		3	T	D	30,67		1,00	
OLT-EUD* .....		13	F	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....		1	L	B	34,55		1,00	
<b>NO: NAFARROAKO OSPITALEGUNEKO PROFESIOALEN ZUZENDARITZA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ZUZENDARIA .....		1	G					
<b>NO: NAFARROAKO OSPITALEGUNEKO LANGILERIAREN ETA LAN HARREMANEN ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		10	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	B				
GOI MAILAKO TEKNIKARIA* .....		1	F	A	41,88			
<b>NO: LANGILEEN KONTRATAZIO ARLOA</b>								
ATALBURUA .....		1	F	A	59,48	14,00		
<b>NO: KONTRATAZIO PROZESUKO I. UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		5	F	D	20,59	2,00		14,95
UNITATEBURUA .....		1	F					
<b>NO: KONTRATAZIO PROZESUKO II. UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		6	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	7,00		14,95
<b>NO: ORDAINSARIEN KUDEAKETARAKO ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		5	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI-OFIZIALA* .....		1	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA .....		1	F	C	33,10	14,00		
<b>NO: GIZARTE SEGURANTZAREN UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	7,00		14,95
<b>NO: KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		5	F	D	20,59	2,00		14,95
NAFARROAKO OSPITALEKO ZERBITZU OROKORRETAKO ARDURADUNA* .....		1	F	D	25,15	7,00		
UNITATEBURUA .....		1	F					
<b>NO: BAIMENAK ETA ABSENTISMOA KUDEATZEKO UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	7,00		14,95



Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
<b>NO: NAFARROAKO OSPITALEGUNEKO KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ETA ZERBITZU OROKORREN ZUZENDARITZA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ZUZENDARIA .....		1	G					
<b>NO: NAFARROAKO OSPITALEGUNEKO ADMINISTRAZIOAREN ETA ZERBITZU OROKORREN ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	C				
ENPRESA ZIENTZITAKO DIPLOMADUNA .....		2	F	B	41,73			
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B	41,73			
NAFARROAKO OSPITALEKO ADMINISTRAZIO PERIFERIKOKO BURUA* .....		1	F	B	34,75	7,00		
<b>NO: ELIKADURA ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		4	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA .....		1	F	D	33,96	14,00		14,95
ELIKADURAKO TEKNIKARIA .....		1	F	B	34,55			
SUKALDARIA .....		8	F	C	20,67	4,00		
ZERBITZU OROKORRAK .....		29	F	D	17,03			
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	T	D	17,03			
<b>NO: SUKALDEKO ETA ELIKADURA AZPIEGITURETAKO UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	7,00		
SUKALDARIA .....		1	F	C	20,67	4,00		
<b>NO: ELIKADURAREN KUDEAKETA ETA INFORMAZIOARAKO UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	7,00		
<b>NO: ELIKADURAREN KONTROL ETA KALITATERAKO UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	7,00		
<b>NO: AZPIEGITUREN ATALA</b>								
ATALBURUA .....		1	F	B	54,78	14,00		
INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B	41,73			
MANTENTZE-LANETAKO BURUA* .....		1	F	B	49,81	7,00		
<b>NO: AZPIEGITUREN UNITATEA</b>								
1. MAILAKO OFIZIALA .....		21	F	C	20,67	4,00		14,95
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	34,76	8,00		
HAINBAT LANBIDETAKO LANGILEA .....		6	F	D	20,72	3,00		
INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B	41,73			
<b>NO: MANTENTZE-LANEN UNITATEA</b>								
1. MAILAKO OFIZIALA .....		22	F	C	20,67	4,00		
ADMINISTRARI-OFIZIALA* .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	34,76	8,00		
INGENIARI TEKNIKOA .....		2	F	B	41,73			
ZERBITZU OROKORRETAKO LANGILEA (O-NOZ)* .....		1	F	D	20,35			
<b>NO: BULEGO TEKNIKOAREN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	34,76	7,00		
INGENIARI TEKNIKOA .....		3	F	B	41,73			
<b>NO: UBARMINGO, SAN MARTINGO ETA TAFALLAKO MANTENTZE-LANEN UNITATEA</b>								
1. MAILAKO OFIZIALA .....		9	F	C	20,67	4,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	8,00		
ELEKTRIKARIA (C)* .....		1	F	C	20,67	4,00		
INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B	41,73			
<b>NO: LANTEGI UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	7,00		
<b>NO: ZERBITZU OROKORREN ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA .....		1	F	C	33,10	14,00		
<b>NO: ARROPA ZURIAREN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	7,00		
GOBERNANTA* .....		1	F	D	25,15	7,00		
ZELADOREA .....		1	T	D	20,35			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integratioko osagarri iragankorra
ZERBITZU OROKORRAK		10	F	D	17,03			
ZERBITZU OROKORRETAKO ARDURADUNA		1	F	D	25,35			
<b>NO: ZERBITZU OSAGARRIEN UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA		1	F	D	25,34	7,00		
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*		1	F	D	30,67			
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA		1	F	D	30,67			
GIDARIA*		1	F	D	20,72	3,00		
TELEFONISTA		20	F	D	27,01			
ZELADOREA		3	F	D	20,35			
ZERBITZU OROKORRAK		27	F	D	17,03			
<b>NO: KANPOKO ZAINKETEN UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA		1	F	D	25,34	7,00		
ZERBITZU OROKORRAK		10	F	D	17,58	3,00		
<b>NO: GARBIKETA UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA		1	F	C	24,87	7,00		
ZERBITZU OROKORRAK		63	F	D	17,03			
ZERBITZU OROKORRETAKO ARDURADUNA		2	F	D	25,35			
<b>NO: UBARMINGO ZERBITZU OROKORREN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA		1	F	D	25,34	8,00		
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*		1	F	D	30,67			
ZELADOREA		1	F	D	20,35			
ZERBITZU OROKORRAK		6	F	D	17,03			
<b>NO: ANBULATORIOETAKO ZERBITZU OROKORREN UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA		1	F	C	24,87	7,00		
ZERBITZU OROKORRAK		2	F	D	17,03			
<b>NO: HORNIDURA ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		4	F	D	20,59	2,00		14,95
ATALBURUA		1	F	D	33,96	12,00		14,95
ENPRESA ZIENTZIJETAKO DIPLOMADUNA		1	F	B	41,73			
<b>NO: EROSKETA UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		7	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA		1	F	D	25,34	7,00		
<b>NO: BILTEGI OROKORRAREN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		4	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA		1	F	D	25,34	7,00		
ZELADOREA		5	F	D	20,35			
ZERBITZU OROKORRAK		11	F	D	17,03			
<b>NO: LAGUNTZAKO BILTEGIEN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA		1	F	B	34,76	7,00		
ZERBITZU OROKORRAK		3	F	D	17,03			
<b>NO: LEHIAKETEN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI-OFIZIALA*		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA		1	F	D	25,34	7,00		14,95
<b>NO: SALGAIEN KONTROLAREN, EDI-REN ETA AURREFAKTURAZIOAREN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		5	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA		1	F	D	25,34	7,00		14,95
ZELADOREA		1	F	D	20,35			
ZERBITZU OROKORRAK		1	F	D	17,03			
<b>NO: FARMAZIAKO BILTEGI UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA		1	F	D	25,34	7,00		14,95
<b>NO: KONTABILITATE-KUDEAKETAREN ETA FAKTURAZIOAREN ATALA</b>								
ATALBURUA		1	F	D	33,96	14,00		14,95
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA		1	F	B	41,73			
<b>NO: KONTABILITATE UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		4	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA		2	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA		1	F	C	24,87	7,00		

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>NO: FAKTURAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		5	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	7,00		14,95
<b>TUT: TUTERAKO OSASUN BARRUTIKO KUDEATZAILETA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ZUZENDARIA .....		1	G					
<b>TUT: TUTERAKO OSASUN BARRUTIA (ANTOLAKETA)</b>								
ODONTOLOGOA .....		1	F	A	50,56		1,00	
ZELADOREA .....		1	F	D	20,35		1,00	
<b>TUT: OSASUN BARRUTIKO ZUZENDARITZA ASISTENTZIALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	1,00	
ZUZENDARIA .....		1	G					
<b>TUT: BARNE MEDIKUNTZA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		10	F	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	1,00	
<b>TUT: BARNE MEDIKUNTZA ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		28	F	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	1,00	
<b>TUT: TRAUMATOLOGIA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		12	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>TUT: KIRURGIA OROKORRAREN ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		7	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>TUT: ANESTESIA ETA KONORTERATZE ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		12	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>TUT: GINEKOLOGIA ETA OBSTETRIZIA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		10	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>TUT: TUTERAKO OSASUN BARRUTIKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ATALA</b>								
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>TUT: TUTERAKO OSASUN BARRUTIKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARRETARAKO ZENTROA</b>								
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA-OSASUN HEZITZAILEA .....		1	F	B	30,55		1,00	
OLT-EUD* .....		1	F	B	34,55		1,00	
<b>TUT: LARRIALDI ZERBITZUA</b>								
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA-LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA .....		21	F	A	51,31	8,00	2,00	
<b>TUT: TUTERAKO LARRIALDIETAKO ZERBITZU ARRUNTA</b>								
LZA-KO MEDIKUA .....		6	F	A	51,31	8,00	1,00	
OLT-EUD* .....		4	F	B	34,55		1,00	
ZELADOREA .....		4	F	D	20,35		1,00	
<b>TUT: PEDIATRIA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>TUT: ERREHABILITAZIO ATALA</b>								
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		4	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>TUT: OSASUN MENTALEKO ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		5	F	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	1,00	
PSIKIATRA .....		2	F	A	51,31	8,00	1,00	
<b>TUT: OSASUN MENTALEKO V. SEKTOREA (TUTERA)</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
PSIKOLOGO KLINIKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integratzioko osagarri iragankorra
<b>TUT: OSPITALIZAZIO PSIKIATRIKOAREN UNITATEA</b>								
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....		3	F	B	34,56	5,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		4	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		3	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD* .....		2	F	B	34,55		1,00	
<b>TUT: UROLOGIA ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		5	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F		60,00	16,00	2,00	
<b>TUT: OFTALMOLOGIA ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		4	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>TUT: ERRADIOLOGIA ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		10	F	A	51,31	8,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	D	30,67		2,00	
ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		16	F	C	30,30		2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>TUT: LABORATEGI ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		4	F	D	20,59	2,00		14,95
ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		3	F	C	30,30		1,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		10	F	A	51,31	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	D	30,67		1,00	
LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		16	F	C	30,30		1,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	1,00	
<b>TUT: FARMAZIA ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	F	60,00	16,00	2,00	
<b>TUT: OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAREN ETA LAGUNTZAREN JARRAITUTASUNERAKO ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	A				
<b>TUT: BUÑUELGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
LZA-KO MEDIKUA .....		6	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		8	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		2	F	A	50,56		1,00	
<b>TUT: BUÑUELGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		3	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
OLT-EUD* .....		12	F	B	34,55		1,00	
<b>TUT: BUÑUELGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		5	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	8,00		
<b>TUT: CASCANTEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
LZA-KO MEDIKUA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		7	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		1	F	A	50,56		1,00	
<b>TUT: CASCANTEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		7	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
OLT-EUD* .....		4	F	B	34,55		1,00	
<b>TUT: CASCANTEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	8,00		
ZELADOREA .....		1	F	D	20,35			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>TUT: CINTRUENIGOKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
LZA-KO MEDIKUA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		6	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		2	F	A	50,56		1,00	
<b>TUT: CINTRUENIGOKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		2	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
OLT-EUD* .....		7	F	B	34,55		1,00	
<b>TUT: CINTRUENIGOKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	8,00		
ZELADOREA .....		1	F	D	20,35			
<b>TUT: CORELLAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
LZA-KO MEDIKUA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		7	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		2	F	A	50,56		1,00	
<b>TUT: CORELLAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
OLT-EUD* .....		8	F	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....		1	E	B	34,55		1,00	
<b>TUT: CORELLAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	8,00		
<b>TUT: TUTERA-EKIALDEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LAGUNTZAILEA* .....		1	F	B	34,73			
OOLT-KO MEDIKUA .....		13	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	73,20	11,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		3	F	A	50,56		1,00	
<b>TUT: TUTERA-EKIALDEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		7	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD* .....		8	F	B	34,55		1,00	
<b>TUT: TUTERA-EKIALDEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		5	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	9,00		
<b>TUT: TUTERA-MENDEBALDEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OOLT-KO MEDIKUA .....		8	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		2	F	A	50,56		1,00	
<b>TUT: TUTERA-MENDEBALDEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		5	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
OLT-EUD* .....		4	F	B	34,55		1,00	
<b>TUT: TUTERA-MENDEBALDEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		4	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	8,00		
ZELADOREA .....		1	F	D	20,35			
<b>TUT: VALTIERRA-CADREITAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
LZA-KO MEDIKUA .....		6	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		7	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		1	E	A	50,56		1,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integratzioko osagarri iragankorra
OLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F		57,24		1,00	
OLT-KO PEDIATRA .....		2	F	A	50,56	10,00	1,00	
<b>TUT: VALTIERRA-CADREITAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		5	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
OLT-EUD* .....		10	F	B	34,55		1,00	
<b>TUT: VALTIERRA-CADREITAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		5	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	8,00		14,95
<b>TUT: OSASUN BARRUTIKO ZAINKETA ASISTENTZIALEN ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	B				
OLT-EUD* .....		1	F	B	34,55		1,00	
<b>TUT: OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO ZAINKETA ASISTENTZIALETARAKO ETA LAGUNTZAREN JARRAITUTASUNERAKO ATALA</b>								
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	57,58	11,00		
<b>TUT: IRAKASKUNTZAKO, ZAINKETA GARAPEN ETA BERRIKUNTZAKO ETA KUDEAKETARAKO LAGUNTZAKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00		
<b>TUT: OSPITALIZAZIO KIRURGIKOKO ZAINKETA ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		17	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		7	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		9	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD* .....		4	F	B	34,55		1,00	
<b>TUT: OSPITALIZAZIO MEDIKOKO ETA ETXKO OSPITALIZAZIOKO ZAINKETA ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		22	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		3	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		14	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	E	D	30,67		1,00	
OLT-EUD* .....		1	E	B	34,55		1,00	
OLT-EUD* .....		2	F	B	34,55		1,00	
<b>TUT: EMAKUME, NERABE ETA HAURREN ZAINKETA ERIZAINZA UNITATEA</b>								
EMAGINA* .....		8	F	B	34,56	5,00	1,00	
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....		3	F	B	34,56	5,00	1,00	
ERIZAINA .....		4	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		14	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		4	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD* .....		9	F	B	34,55		1,00	
<b>TUT: LAGUNTZA DIAGNOSTIKO ETA TERAPEUTIKORAKO ZAINKETA ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		11	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		10	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		2	F	B	34,55		2,00	
<b>TUT: KONTSULTETAKO ZAINKETA ETA EGUNEKO OSPITALE MEDIKOKO ETA ONKOHEMATOLOGIKOKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		14	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINA .....		1	E	B	34,55		2,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00	2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		2	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		28	F	B	34,55		2,00	
<b>TUT: URGENTZAZKO PROZESUETAKO ZAINKETA ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		20	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		2	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		11	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		11	F	B	34,55		2,00	
OSASUN LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA .....		3	F	D	30,67		2,00	
<b>TUT: OSASUN MENTALAREN ETA ZELADOREEN ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	2,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*		1	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD*		2	F	B	34,55		2,00	
OSASUN HEZITZAILEA		1	F	C	30,30		2,00	
ZELADOREA		38	F	D	20,35		2,00	
<b>TUT: BLOKE KIRURGIKOKO ETA ESTERILIZAZIOKO ZAINKETA ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA		16	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA		1	F	B	42,58	8,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*		3	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA		7	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD*		12	F	B	34,55		2,00	
<b>TUT: ZAINKETA KRITIKOEN, SOSTENGU PROZESUEN ETA BALIABIDE MATERIALEN ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA		9	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA		1	F	B	42,58	8,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*		4	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA		6	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA		1	E	D	30,67		2,00	
OLT-EUD*		8	F	B	34,55		2,00	
<b>TUT: ERREHABILITAZIOKO ZAINKETA ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA		1	F	B	42,58	7,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*		4	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA		4	F	D	30,67		2,00	
FISIOTERAPEUTA		13	F	B	34,55		2,00	
<b>TUT: OSASUN BARRUTIKO KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ETA ZERBITZU OROKORREN ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA		1	F	B				
ZERBITZU OROKORRETAKO BURUA*		1	F	B	34,75	7,00		
<b>TUT: TUTERAKO OSASUN BARRUTIKO AZPIEGITUREN MANTENTZE-LANEN ETA OBREN ATALA</b>								
ADMINISTRARIA		1	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA		1	F					
INGENIARI TEKNIKOA		1	F	B	41,73			
<b>TUT: TUTERAKO OSASUN BARRUTIKO ZERBITZU OROKORREN ETA KONTRATAZIOEN ATALA</b>								
1. MAILAKO OFIZIALA		1	F	C	20,67	4,00		
ADMINISTRARIA		2	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA		1	F	C	33,10	12,00		
TELEFONISTA		3	F	D	27,01			
TELEFONISTA-OFIZIALA		3	F	C	20,61	2,00		
ZELADOREA		1	F	D	20,35			
ZERBITZU OROKORRETAKO LANGILEA (O-NOZ)*		2	F	D	20,35			
<b>TUT: TUTERAKO OSASUN BARRUTIKO HORNIDUREN ETA BILTEGIEN ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		3	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA		2	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA		1	F	C	33,10	12,00		
<b>TUT: TUTERAKO OSASUN BARRUTIKO BILTEGI UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA		1	F	D	25,34	7,00		
ZERBITZU OROKORRAK		4	F	D	17,03			
<b>TUT: TUTERAKO OSASUN BARRUTIKO KONTABILITATEAREN, AURREKONTUEN ETA FAKTURAZIOAREN ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA		3	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA		1	F	C	33,10	12,00		
<b>TUT: OSASUN BARRUTIKO PROFESIOALEN ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA		3	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA		1	F	C				
LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA		1	F	B	41,73			
<b>TUT: TUTERAKO OSASUN BARRUTIKO LANGILERIAREN KUDEAKETARAKO ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		5	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA		4	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA		1	F	C	33,10	12,00		
<b>TUT: TUTERAKO OSASUN BARRUTIKO LANGILEEN KONTRATAZIOERAKO ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ATALBURUA		1	F	C	33,10	12,00		
<b>TUT: TUTERAKO OSASUN BARRUTIKO ORDAINSARIAK ETA PRESTAZIOAK KUDEATZEKO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA		1	F	D	25,34	7,00		14,95

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>TUT: HARRERA, ARTXIBO, KODETZE ETA HERRITARREN ARRETARAKO ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		6	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	B				
OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		1	F	C	30,30			
TUTERAKO OSPITALEKO HARRERA ETA ARTXIBOKO BURUA* .....		1	F	B	34,75	7,00		
<b>TUT: KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN ETA KODETZEAREN UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		17	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	7,00		
<b>TUT: GIZARTE LANERAKO ETA PAZIENTEEN ARRETARAKO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	34,76	8,00		
GIZARTE-LANGILEA .....		3	F	B	34,73			
<b>LIZ: LIZARRAKO OSASUN BARRUTIKO KUDEATZAILETZA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	
ZUZENDARIA .....		1	G					
<b>LIZ: OSASUN BARRUTIKO ZUZENDARITZA ASISTENTZIALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		7	F	A	51,31	8,00	2,00	
ZUZENDARIA .....		1	G					
<b>LIZ: ANESTESIA ETA KONORTERATZE ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		7	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>LIZ: KIRURGIA OROKORRAREN ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		5	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>LIZ: BARNE MEDIKUNTZA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		16	F	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	1,00	
<b>LIZ: OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIA ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		7	F	A	51,31	8,00	2,00	
EMAGINA* .....		1	F	B	34,56	5,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>LIZ: PEDIATRIA ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		5	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>LIZ: TRAUMATOLOGIAREN ETA KIRURGIA ORTOPEDIKOAREN ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		7	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00	2,00	
<b>LIZ: LARRIALDI ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA .....		16	F	A	51,31	8,00	2,00	
<b>LIZ: ERRADIOLOGIA ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		6	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>LIZ: FARMAZIA ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F		60,00	16,00	2,00	
<b>LIZ: OPTALMOLOGIA ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	2,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
OPTIKARI OPTOMETRISTA .....		1	F	B	41,55		2,00	
<b>LIZ: ERREHABILITAZIO ATALA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	2,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	2,00	
<b>LIZ: ANALISI KLINIKOEN ETA LABORATEGIKO ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI-OFIZIALA* .....		1	F	C	20,61	2,00		



Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	1,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	60,00	16,00	1,00	
<b>LIZ: OTORRINOLARINGOLOGIA UNITATEA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	2,00	
<b>LIZ: UROLOGIA UNITATEA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	2,00	
<b>LIZ: OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAREN ETA LAGUNTZAREN JARRAITUTASUNERAKO ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F					
ODONTOLOGOA .....		1	F	A	50,56			
<b>LIZ: ALLOKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		3	F	D	20,59	2,00		14,95
LZA-KO MEDIKUA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		4	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	53,26	9,00	1,00	
<b>LIZ: ALLOKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00	1,00	
OLT-EUD* .....		6	F	B	34,55		1,00	
<b>LIZ: ANTZIN-AMESKOAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
ADMINISTRARIA .....		2	F	C	20,61	2,00		
LZA-KO MEDIKUA .....		6	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		4	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		1	E	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	53,26	9,00	1,00	
<b>LIZ: ANTZIN-AMESKOAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		1	E	B	34,55		1,00	
ERIZAINA .....		4	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00	1,00	
OLT-EUD* .....		6	F	B	34,55		1,00	
<b>LIZ: LIZARRAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OOLT-KO MEDIKUA .....		2	E	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		7	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....	EB2	1	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	E	A	73,20	11,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		3	F	A	50,56		1,00	
<b>LIZ: LIZARRAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		4	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	1,00	
OLT-EUD* .....		8	F	B	34,55		1,00	
<b>LIZ: LIZARRAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		7	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	9,00		14,95
<b>LIZ: LODOSAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
LZA-KO MEDIKUA .....		6	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		7	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		2	F	A	50,56		1,00	
<b>LIZ: LODOSAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		7	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
OLT-EUD* .....		7	F	B	34,55		1,00	
<b>LIZ: LODOSAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		5	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	8,00		14,95
<b>LIZ: LOS ARCOSKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
LZA-KO MEDIKUA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		3	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	53,26	9,00	1,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integratzioko osagarri iragankorra
<b>LIZ: LOS ARCOSKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00	1,00	
OLT-EUD* .....		5	F	B	34,55		1,00	
<b>LIZ: SAN ADRIANGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
LZA-KO MEDIKUA .....		6	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		7	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	73,20	11,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		2	F	A	50,56		1,00	
<b>LIZ: SAN ADRIANGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		8	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	9,00	1,00	
OLT-EUD* .....		7	F	B	34,55		1,00	
<b>LIZ: SAN ADRIANGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		5	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	9,00		
<b>LIZ: VIANAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
LZA-KO MEDIKUA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		3	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	B	52,58	9,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		1	F	A	50,56		1,00	
<b>LIZ: VIANAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00	1,00	
OLT-EUD* .....		6	F	B	34,55		1,00	
<b>LIZ: VILLATUERTAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
LZA-KO MEDIKUA .....		6	F	A	51,31	8,00	1,00	
OOLT-KO MEDIKUA .....		5	F	A	50,56		1,00	
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	B	52,58	9,00	1,00	
OOLT-KO PEDIATRA .....		1	F	A	50,56		1,00	
<b>LIZ: VILLATUERTAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		5	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	7,00	1,00	
OLT-EUD* .....		7	F	B	34,55		1,00	
<b>LIZ: LIZARRAKO LARRIALDIETAKO ZERBITZU ARRUNTA</b>								
ERIZAINA .....		3	F	B	34,55		1,00	
LZA-KO MEDIKUA .....		4	F	A	51,31	8,00	1,00	
OLT-EUD* .....		1	F	B	34,55		1,00	
ZELADOREA .....		4	F	D	20,35		1,00	
<b>LIZ: OSASUN BARRUTIKO ZAINKETA ASISTENTZIALEN ZERBITZUA</b>								
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA-OSASUN HEZITZAILEA .....		1	F	B	30,55		1,00	
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZA ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	B				
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD* .....		1	E	B	34,55		1,00	
<b>LIZ: OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO ZAINKETETARAKO ETA LAGUNTZAREN JARRAITUTASUNERAKO ATALA</b>								
ERIZAINZAKO LAGUNTZA ATALEKO BURUA .....		1	F	B	57,58	11,00		
<b>LIZ: LARRIALDIETAKO, ZIU MUGIKORREKO ETA EZBU-KO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		16	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		11	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		3	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD* .....		1	E	B	34,55		2,00	
OLT-EUD* .....		11	F	B	34,55		2,00	
<b>LIZ: OPERAZIO GELA-ESTERILIZAZIOKO ERIZAINZA UNITATEA</b>								
ERIZAINA .....		5	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58	8,00	2,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*		5	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA		3	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD*		11	F	B	34,55		2,00	
<b>LIZ: ANALISIEN LABORATEGI, ERREHABILITAZIO ETA FARMAZIAKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA		2	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA		1	F	B	42,58	8,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*		3	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA		2	F	D	30,67		2,00	
FISIOTERAPEUTA		11	F	B	34,55		2,00	
LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA		13	F	C	30,30		2,00	
OSASUN LAGUNTZAILEA*		1	F	D	31,04	3,00	2,00	
<b>LIZ: LEHEN SOLAIRUKO ETA ETXEKO OSPITALIZAZIOKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA		12	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINA		1	E	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA		1	F	B	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*		5	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA		7	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD*		5	F	B	34,55		1,00	
<b>LIZ: BIGARRREN SOLAIRUKO, KHA-KO ETA EGUNEKO OSPITALEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA		8	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA		1	F	D	42,58	8,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*		8	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA		4	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD*		7	F	B	34,55		1,00	
<b>LIZ: ERRADIODIAGNOSTIKORAKO ETA KANPO KONTSULTETARAKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
ERIZAINA		12	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA		1	F	B	42,58	7,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*		6	F	D	30,67		2,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA		2	F	D	30,67		2,00	
ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA		11	F	C	30,30		2,00	
KLINIKAKO LAGUNTZAILEA*		2	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD*		9	F	B	34,55		2,00	
OLT-EUD*		1	E	B	34,55		2,00	
<b>LIZ: AMA-HAURREN, ZELADOREEN ETA IRAKASKUNTZAREN ARLOKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>								
EMAGINA*		5	F	B	34,56	5,00	2,00	
ERIZAIN ESPEZIALISTA		2	F	B	34,56	5,00	2,00	
ERIZAINA		8	F	B	34,55		2,00	
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA		1	F	B	42,58	7,00	2,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*		6	F	D	30,67		2,00	
KLINIKAKO LAGUNTZAILEA*		2	F	D	30,67		2,00	
OLT-EUD*		1	F	B	34,55		2,00	
ZELADOREA		21	F	D	20,35		2,00	
<b>LIZ: OSASUN BARRUTIKO PROFESIONALEN ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		8	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA		1	F	C				
<b>LIZ: PROFESIONALEN KUDEAKETA ETA ADMINISTRAZIO ATALA</b>								
ATALBURUA		1	F	D	33,96	12,00		14,95
<b>LIZ: OSASUN BARRUTIKO KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ETA ZERBITZU OROKORREN ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA		1	F	C				
ARTXIBOZAIN-LIBURUZAINA*		1	F	B	41,73			
GIDARIA*		2	F	D	20,72	3,00		
KUDEAKETAKO TEKNIKARIA*		1	F	B	41,73			
SUKALDARIA		5	F	C	20,67	4,00		
TELEFONISTA		2	F	D	27,01			
TELEFONISTA-OFIZIALA		1	F	C	20,61	2,00		
ZERBITZU OROKORRAK		12	F	D	17,03			
<b>LIZ: HORNIDURA ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		4	F	D	20,59	2,00		14,95
ATALBURUA		1	F	D	33,96	12,00		14,95
ZELADOREA		1	F	D	20,35			
ZERBITZU OROKORRAK		3	F	D	17,03			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berriarazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>LIZ: ZERBITZU OROKORREN ETA MANTENTZE-LANEN ATALA</b>								
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA .....		1	F	B	54,78	12,00		
<b>LIZ: SUKALDE UNITATEA</b>								
UNITATEBURUA .....		1	F					
<b>LIZ: KONTABILITATE ETA FAKTURAZIO ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI-OFIZIALA* .....		1	F	C	20,61	2,00		
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA .....		1	F	D	33,96	12,00		14,95
<b>LIZ: HARRERA ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		24	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARI-OFIZIALA* .....		1	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA .....		1	F	B	54,78	14,00		
GIZARTE-LAGUNTZAILEA* .....		1	F	B	34,73			
OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA .....		1	F	C	30,30			
<b>LIZ: HARRERA UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	C	24,87	7,00		
<b>OM: OSASUN MENTALEKO KUDEATZAILEREA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		2	F	A	51,31	8,00		
LIBURUTEGIKO ARDURADUNA .....		1	F	C	20,61	2,00		
OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA .....		2	F	A	49,88			
OSPITALE PSIKIATRİKOKO KONTABILITATE EKONOMİKOKO BURUA* .....		1	F	B	34,75	7,00		
ZUZENDARIA .....		1	G					
<b>OM: ARRETA KOMUNITARIOAREN ETA OSASUN MENTALEKO ZENTROEN ARLOKO ZERBITZUA</b>								
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00		
<b>OM: OSASUN MENTALEKO IA SEKTOREA (ALDE ZAHARRA)</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	1,00	
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....		1	F	B	34,56	5,00	1,00	
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OLT-EUD* .....		2	F	B	34,55		1,00	
OSASUN MENTALEKO SEKTOREKO ZUZENDARIA .....		1	E	A	57,24	10,00	1,00	
PSIKIATRA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	
PSIKOLOGO KLINIKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO IB SEKTOREA (BURLATA)</b>								
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....		2	F	B	34,56	5,00	1,00	
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55		1,00	
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OSASUN MENTALEKO SEKTOREKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
PSIKOLOGO KLINIKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	1,00	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO IC SEKTOREA (BUZINTXURI)</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....		1	F	B	34,56	5,00	1,00	
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OLT-EUD* .....		1	F	B	34,55		1,00	
OSASUN MENTALEKO SEKTOREKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
PSIKOLOGO KLINIKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	1,00	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO ID SEKTOREA (ANTSOAIN)</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....	EB2	1	E	A	51,31	8,00	1,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	1,00	
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....	EB2	1	F	B	34,56	5,00	1,00	
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....		1	F	B	34,56	5,00	1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67		1,00	
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
OSASUN MENTALEKO SEKTOREKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
PSIKIATRA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	
PSIKOLOGO KLINIKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	1,00	
ZERBITZU OROKORRAK .....		1	F	D	17,03			
<b>OM: OSASUN MENTALEKO IIA SEKTOREA (ARROSADIA)</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....		1	F	B	34,56	5,00	1,00	
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55		1,00	
GIZARTE-LAGUNTZAILEA* .....		1	F	B	34,73			
OSASUN MENTALEKO SEKTOREKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
PSIKOLOGO KLINIKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	1,00	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO IIB SEKTOREA (ERMITAGAÑA)</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	1,00	
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....		1	F	B	34,56	5,00	1,00	
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	D	30,67		1,00	
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OLT-EUD* .....		1	F	B	34,55		1,00	
OSASUN MENTALEKO SEKTOREKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
PSIKIATRA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	
PSIKOLOGO KLINIKOA .....	EB2	1	F	A	51,31	8,00	1,00	
PSIKOLOGO KLINIKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO IIC SEKTOREA (DONIBANE)</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	1,00	
ERIZAINA .....		2	F	B	34,55		1,00	
GIZARTE-LAGUNTZAILEA* .....		1	F	B	34,73			
OSASUN MENTALEKO SEKTOREKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
PSIKIATRA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	
PSIKOLOGO KLINIKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	1,00	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO III. SEKTOREA (LIZARRA)</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
ERIZAINA .....		2	F	B	34,55		1,00	
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OSASUN LAGUNTZAILEA* .....		1	F	D	30,67		1,00	
OSASUN MENTALEKO SEKTOREKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
PSIKOLOGO KLINIKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	1,00	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO IV. SEKTOREA (TAFALLA)</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	1,00	
GIZARTE-LAGUNTZAILEA* .....		1	F	B	34,73			
OLT-EUD* .....		1	F	B	34,55		1,00	
OLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	56,58	10,00	1,00	
PSIKOLOGO KLINIKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	1,00	
<b>OM: TARTEKO BALIABIDEEN ARLOKO ZERBITZUA</b>								
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00		
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	F	A	72,78	20,00		
<b>OM: OSASUN MENTALEKO EGUNEKO OSPITALE PSIKOGERIATRIKOA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	
EGUNEKO OSPITALEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		2	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		2	F	D	30,67		1,00	
OLT-EUD* .....		1	F	B	34,55		1,00	
PSIKOLOGO KLINIKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
TERAPEUTA OKUPAZIONALA .....		3	F	B	34,55		1,00	
<b>OM: NATIVIDAD ZUBIETA HAUR ETA GAZTEEN EGUNEKO OSPITALEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....	EC1	1	F	D	20,59	2,00		14,95
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....		1	F	B	34,56	5,00	1,00	

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	D	30,67		1,00	
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
OSASUN HEZITZAILEA .....		1	F	C	30,30		1,00	
PSIKOLOGO KLINIKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	
TERAPEUTA OKUPAZIONALA .....		1	F	B	34,55		1,00	
<b>OM: HAUR ETA GAZTEEN OSASUN MENTALEKO ZENTROA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	1,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		5	F	A	51,31	8,00	1,00	
ERIZAINA .....		2	F	B	34,55		1,00	
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
OLT-EUD* .....		1	F	B	34,55		1,00	
PSIKIATRA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	
PSIKOLOGO KLINIKOA .....		8	F	A	51,31	8,00	1,00	
PSIKOLOGO KLINIKOA .....	EB2	1	F	A	51,31	8,00	1,00	
<b>OM: EGUNEKO I. OSPITALEA</b>								
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	
EGUNEKO OSPITALEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....		2	F	B	34,56	5,00	1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	D	30,67		1,00	
PSIKOLOGO KLINIKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	
TERAPEUTA OKUPAZIONALA .....		1	F	B	34,55		1,00	
<b>OM: EGUNEKO II. OSPITALEA</b>								
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	1,00	
EGUNEKO OSPITALEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
ERIZAINA .....		2	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		3	F	D	30,67		1,00	
GIZARTE-LANGILEA .....		2	F	B	34,73			
PSIKOLOGO KLINIKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	1,00	
TERAPEUTA OKUPAZIONALA .....		2	F	B	34,55		1,00	
<b>OM: DROGAMENPEKOTASUNETARAKO EGUNEKO OSPITALEA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
EGUNEKO OSPITALEKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	D	30,67		1,00	
GIZARTE-HEZITZAILEA .....		1	F	B	34,73			
GIZARTE-LANGILEA .....		1	F	B	34,73			
MEDIKUA .....		1	F	A	50,56		1,00	
PSIKOLOGO KLINIKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	1,00	
<b>OM: OSPITALIZAZIO ARLOKO ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		4	F	A	51,31	8,00	1,00	
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	E	A	51,31	8,00	1,00	
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....		2	F	B	34,56	5,00	1,00	
GIZARTE-LANGILEA .....		2	F	B	34,73			
LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA .....		1	E	A	72,78	20,00	1,00	
PSIKOLOGO KLINIKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
TERAPEUTA OKUPAZIONALA .....	EB2	1	F	B	34,55		1,00	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO ERREHABILITAZIO KLINIKA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		1	F	A	51,31	8,00	1,00	
ERREHABILITAZIO KLINIKAKO ZUZENDARIA .....		1	F	A	57,24	10,00	1,00	
PSIKOLOGO KLINIKOA .....		3	F	A	51,31	8,00	1,00	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO ZAINKETA ASISTENTZIALEN ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
ERIZAINZAKO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	B				
OLT-EUD* .....		1	F	B	34,55			
<b>OM: ERIZAINZAKO ARLOKO BURUTZA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra			
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....	EB2	6	F	B	34,56	5,00	1,00				
ERIZAINA .....		4	F	B	34,55		1,00				
ERIZAINA .....		2	F	B	34,55		1,00				
ERIZAINA .....		3	T	B	34,55		1,00				
ERIZAINZTA ARLOKO BURUA .....		1	F	B	57,58		11,00				
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		3	F	D	30,67		1,00				
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		23	F	D	30,67		1,00				
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		2	T	D	30,67		1,00				
FISIOTERAPEUTA .....		1	F	B	34,55		1,00				
GIZARTE-LAGUNTZAILEA* .....		1	F	B	34,73						
OLT-EUD* .....		3	F	B	34,55		1,00				
TERAPEUTA OKUPAZIONALA .....		2	F	B	34,55		1,00				
ZELADOREA .....		5	F	D	20,35		1,00				
<b>OM: ERREHABILITAZIO KLINIKAKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>											
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....		1	F	B	42,58		8,00		1,00		
<b>OM: ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIEN UNITATEA, GAUEKO TXANDA II</b>											
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		4	F	D	30,67				1,00		
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		1	F	D	30,67				1,00		
PABILIOKO ARDURADUNA .....		1	F		33,47		7,00		1,00		
<b>OM: ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIEN UNITATEA, EGUNEKO TXANDA II (BIDEBERRI)</b>											
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....	8	F	D	30,67		1,00					
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....	3	T	D	30,67		1,00					
<b>OM: OSASUN MENTALEKO ERREHABILITAZIOKO ETA PROGRAMA ANBULATORIOETAKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>											
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....	1	F	B	34,56	5,00	1,00					
ERIZAINA .....	4	F	B	34,55		1,00					
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....	1	F	B	42,58	7,00	1,00					
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....	2	F	D	30,67		1,00					
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....	14	F	D	30,67		1,00					
GIZARTE-LANGILEA .....	1	F	B	34,73							
OLT-EUD* .....	3	F	B	34,55		1,00					
OSASUN HEZITZAILEA .....	1	F	C	30,30		1,00					
TERAPEUTA OKUPAZIONALA .....	2	F	B	34,55		1,00					
ZELADOREA .....	1	F	D	20,35		1,00					
<b>OM: ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIEN UNITATEA, EGUNEKO TXANDA II (FCO. JAVIER I)</b>											
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....	1	F	D	30,67		1,00					
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....	13	F	D	30,67		1,00					
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....	6	T	D	30,67		1,00					
PABILIOKO ARDURADUNA .....	1	F	D	33,47	7,00	1,00					
<b>OM: OSASUN MENTALEKO EGONALDI LUZEETAKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>											
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....	3	F	B	34,56	5,00	1,00					
ERIZAIN ESPEZIALISTA .....	2	F	B	34,56	5,00	1,00					
ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA .....	1	F	B	42,58	7,00	1,00					
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....	1	T	D	30,67		1,00					
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....	9	F	D	30,67		1,00					
TERAPEUTA OKUPAZIONALA .....	1	F	B	34,55		1,00					
<b>OM: ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIEN UNITATEA, EGUNEKO TXANDA III (FCO. JAVIER II)</b>											
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....	2	F	D	30,67		1,00					
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....	1	T	D	30,67		1,00					
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....	11	F	D	30,67		1,00					
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....	3	T	D	30,67		1,00					
PABILIOKO ARDURADUNA .....	1	F		33,47	7,00	1,00					
<b>OM: ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIEN UNITATEA, EGUNEKO TXANDA IV (FCO. JAVIER III)</b>											
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....	5	F	D	30,67		1,00					
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....	7	F	D	30,67		1,00					
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....	1	E	D	30,67		1,00					
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....	4	T	D	30,67		1,00					
PABILIOKO ARDURADUNA .....	1	F		33,47	7,00	1,00					
<b>OM: ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIEN UNITATEA, GAUEKO TXANDA I</b>											
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....	2	F	D	30,67		1,00					
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....	1	F	D	30,67		1,00					
PABILIOKO ARDURADUNA .....	1	F		33,47	7,00	1,00					
<b>OM: PROGRAMA ARLOKO BURUTZA</b>											
ERIZAINZTA ARLOKO BURUA .....	1	F	B	57,58	11,00						

Lanpostua	Hizkuntza maila	Kopurua	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Berariazko osagarria	Destinoko osagarria	Arriskuko osagarria	Integrazioko osagarri iragankorra
<b>OM: EKONOMIAREN ETA PROFESIOALEN KUDEAKETARAKO ZERBITZUA</b>								
ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA .....		1	F	C				
<b>OM: LANGILERIA ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		4	F	D	20,59	2,00		14,95
ATALBURUA .....		1	F	D	33,96	12,00		14,95
LANGILERIAREN ETA LAN HARREMANEN BURUA* .....		1	F	B	34,75	7,00		
<b>OM: ADMINISTRAZIO ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
ADMINISTRARIA .....		1	F	C	20,61	2,00		
ATALBURUA .....		1	F	C	33,10	12,00		
<b>OM: ZERBITZU OROKORREN ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		1	F	D	20,59	2,00		14,95
ATALBURUA .....		1	F	B	54,78	13,00		
INGENIARI TEKNIKOA .....		1	F	B	41,73			
ZELADOREA .....		7	F	D	20,35			
ZERBITZU OROKORRAK .....		2	F	D	17,03			
ZERBITZU OROKORRETAKO BURUA* .....		1	F	B	49,81	7,00		
<b>OM: MANTENTZE-LANEN UNITATEA</b>								
1. MAILAKO OFIZIALA .....		5	F	C	20,67	4,00		
UNITATEBURUA .....		1	F					
ZERBITZU OROKORRAK .....		2	F	D	17,03			
<b>OM: ARROPATEGI UNITATEA</b>								
ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA .....		1	F	D	25,34	7,00		
ZERBITZU OROKORRAK .....		3	F	D	17,03			
<b>OM: NAFARROAKO EKINTZA SOZIOSANITARIOAREN PLANAREN KOORDINAZIOA</b>								
ARRETA SOZIOSANITARIOAREN PLANAREN KOORDINATZAILEA .....		1	G					
<b>OM: FARMAZIA ETA DIETETIKA ATALA</b>								
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA .....		2	F	D	20,59	2,00		14,95
BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA .....		2	F	A	51,31	8,00	1,00	
ERIZAINA .....		1	F	B	34,55		1,00	
ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA* .....		3	F	D	30,67		1,00	
ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA .....		5	F	D	30,67		1,00	
LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA .....		1	F		60,00	16,00	1,00	



B) FUNTZIONARIOEN, LAN-KONTRATUDUN FINKOEN, ESTATUTUPEKOEN ETA IZENDAPEN LIBREKO ZUZENDARITZA KARGUETAN ARITZEN DIREN BEHIN-BEHINEKOEN ZERRENDA,  
2019KO ABENDUAREN 31N

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>NOPLOI: NAFARROAKO OSASUN PUBLIKOAREN ETA LAN OSASUNAREN INSTITUTUA</b>					
66942 ABAD VICENTE FRANCISCO JAVIER .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69092 BARDI LATIERRO EVA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70243 NUIN VILLANUEVA MARIA ANGELES .....		C		ZUZENDARI KUDEATZAILEA	
<b>NOPLOI: GIZARTE OSASUNA SUSTATZEKO ZERBITZUA</b>					
70905 PEREZ JARAUTA MARIA JOSE .....		F	A	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
<b>NOPLOI: GIZARTE OSASUNAREN BEHATOKIAREN ATALA</b>					
66985 ARDANAZ AICUA MARIA EVA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70906 ARDANAZ AICUA MARIA EVA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA	
66972 ARETA ARRASTIA MARIA NIEVES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66992 FLORISTAN FLORISTAN MARIA YUGO .....		F	B	OLT-EUD*	
71890 HUTSIK .....		F	C	OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71888 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (ESTADISTIKA)	
71887 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	
71882 HUTSIK .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	
71881 HUTSIK .....		F	A	SOZIOLOGOA	
71564 HUTSIK .....		F	C	OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71422 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
70157 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70056 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66991 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66995 MORENO IRIBAS M. CONCEPCION .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66986 SANZ SOBEJANO JUAN ANTONIO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>NOPLOI: OSASUNA SUSTATZEKO ETA POLITIKA GUZTIETAN TXERTATZEKO ATALA</b>					
66944 ECHAURI OZCOIDI MARGARITA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70910 ECHAURI OZCOIDI MARGARITA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
71889 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
71883 HUTSIK .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	
71702 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
71423 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
4041 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
2860 HUTSIK .....		F	A	SOZIOLOGOA	
66948 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66936 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61544 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-HEZITZAILEA	
66932 IBAÑEZ ESPINAL ROCIO .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
68271 LASANTA SAEZ MARIA JOSE .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	
68490 MARTINEZ LOSTAO M. DEL CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
1636 MATEO GARCIA VISITACION .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66946 PEREZ JARAUTA MARIA JOSE .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
4215 SANCHA ORDUÑA CONCEPCION .....		F	C	ADMINISTRARIA	
<b>NOPLOI: OSASUN ESKOLAREN UNITATEA</b>					
71438 HUTSIK .....		F		UNITATEBURUA	
<b>NOPLOI: EPIDEMIOLOGIAREN ETA OSASUN PREBENTZIOAREN ZERBITZUA</b>					
67676 ASCUNCE ELIZAGA MARIA NIEVES .....		F	A	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
<b>NOPLOI: GAIKOTASUN TRANSMITIGARRIEN ETA TXERTAKETEN ATALA</b>					
66987 ARRIAZU BERASTEGUI MARIA TERESA .....		F	B	OLT-EUD*	
71376 BARRICARTE GURREA AURELIO .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA	
66989 BARRICARTE GURREA AURELIO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66941 CASTILLA CATALAN JESUS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71879 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66933 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66990 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66993 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>NOPLOI: DETEKZIO GOIZTIARRAREN ATALA</b>					
67092 ASCUNCE ELIZAGA MARIA NIEVES .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67677 EDERRA SANZ MARIA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
67071 EDERRA SANZ MARIA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67079 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68988 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	
67080 OSA LABRADOR ANA MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	

EB2

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
67536 SALDAÑA LUSARRETA MARIA LUISA .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67773 TOLOSA ARRIETA ITZIAR .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NOPLOI: ERIZAINZA ETA KUDEAKETA UNITATEA</b>					
71065 ANSORENA DE PAUL JUDITH .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
67019 AROCENA CASTILLO SILVIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67083 CABRERA BENITEZ PILAR .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68991 ESTARRIAGA ANSO ANA ISABEL .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71460 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71459 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71464 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
9800 HUTSIK .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70007 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68990 HUTSIK .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68989 HUTSIK .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71884 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67780 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67779 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67778 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71885 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67775 HUTSIK .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67085 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67082 HUTSIK .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67081 HUTSIK .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67078 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67075 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67074 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67073 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67070 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67069 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66994 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67076 LORENTE ARMENDARIZ MARIA CARMEN .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67084 MARTINEZ PEREZ JOSEFINA MONTSERRAT .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67776 MIRO BALLABRERA OLGA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71166 PEREZ ARRAIZA CARLOS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
792 RECALDE DE CARLOS REBECA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67777 RECALDE SANZ MARIA ANGELES .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
<b>NOPLOI: LAN OSASUNAREN ZERBITZUA</b>					
4613 EXTRAMIANA CAMEÑO MARIA ESTRELLA .....		F	A	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
<b>NOPLOI: PRESTAKUNTZA, INFORMAZIO ETA IKERKETA UNITATEA</b>					
71378 CAÑADA ZARRANZ JAVIER .....		F	A	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
8688 CLEMENTE TIRAPU GEMMA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
1562 GARCIA LOPEZ VEGA .....		F	A	LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	
1675 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	
71880 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NOPLOI: LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOARAKO ATALA</b>					
4632 AGUILAR BAILO AMELIA .....		F	B	ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (PREBENTZIO DIZIPLINAK: LANEKO SEGURTASUNA ETA INDUSTRIA-HIGIENA)	
1672 ALEGRIA ARRASTIA MARIA UNCIZU .....		F	C	ADMINISTRARIA	
8471 DE LUIS ABOITIZ ROSA MARIA .....	5	F	B	ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (PREBENTZIO DIZIPLINA: ERGONOMIA ETA PSIKOSOSIOLOGIA APLIKATUA)	
6628 DIEZ DE ULZURRUN SAGALA MIKEL .....		F	A	GOI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (PREBENTZIO DIZIPLINA: ERGONOMIA ETA PSIKOSOSIOLOGIA APLIKATUA)	
7735 ELARRE BELZUNEGUI AINARA .....		F	B	ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (PREBENTZIO DIZIPLINA: ERGONOMIA ETA PSIKOSOSIOLOGIA APLIKATUA)	
6631 GARASA JIMENEZ ANA MARIA .....		F	B	ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (PREBENTZIO DIZIPLINA: ERGONOMIA ETA PSIKOSOSIOLOGIA APLIKATUA) (14)	
71161 GARCIA OSES VIRGINIA .....	5	F	B	ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA)	
70908 GARCIA OSES VIRGINIA .....		F	B	ATALBURUA	
1667 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA)	
1666 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA)	
1680 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71462 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA)	
71461 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA)	
10095 HUTSIK .....		F	B	UNIBERTSITATEKO ERDI MAILAKO TITULUDUNA ERAIKUNTZA ARLOAN (PREBENTZIO DIZIPLINAK: LANEKO SEGURTASUNA ETA INDUSTRIA-HIGIENA)	
7733 LASA GORRAIZ MARIA JOSE .....		F	A	PSIKOLOGIAKO LIZENTZIADUNA (PREBENTZIO DIZIPLINA: ERGONOMIA ETA PSIKOSOSIOLOGIA APLIKATUA)	
6629 MACAYA ZANDIO MARIA GORETI .....		F	B	ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (PREBENTZIO DIZIPLINA: ERGONOMIA ETA PSIKOSOSIOLOGIA APLIKATUA)	
6632 MUÑOZ RUIZ CARLOS .....		F	B	ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (PREBENTZIO DIZIPLINAK: LANEKO SEGURTASUNA ETA INDUSTRIA-HIGIENA)	
1582 PARRILLA MARTIN JOAQUIN .....		F	B	ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (PREBENTZIO DIZIPLINAK: LANEKO SEGURTASUNA ETA INDUSTRIA-HIGIENA) (14)	
1656 PASCAL FERNANDEZ CRISTINA .....		F	B	UNIBERTSITATEKO ERDI MAILAKO TITULUDUNA ERAIKUNTZA ARLOAN (PREBENTZIO DIZIPLINAK: LANEKO SEGURTASUNA ETA INDUSTRIA-HIGIENA)	
7586 PEREZ MURILLO AINGERU .....		F	B	UNIBERTSITATEKO ERDI MAILAKO TITULUDUNA ERAIKUNTZA ARLOAN (PREBENTZIO DIZIPLINAK: LANEKO SEGURTASUNA ETA INDUSTRIA-HIGIENA)	
1661 PORTO VIGURIA JOSE TOMAS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
6627 RAZQUIN LIZARRAGA FRANCISCO JAVIER .....		F	A	GOI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (PREBENTZIO DIZIPLINAK: LANEKO SEGURTASUNA ETA INDUSTRIA-HIGIENEA)	
6630 URRICELQUI CHASCO FERNANDO .....		F	B	ERDI MAILAKO UNIBERTSITATE TITULUDUNA (PREBENTZIO DIZIPLINAK: LANEKO SEGURTASUNA ETA INDUSTRIA-HIGIENEA) (14)	
<b>NOPLOI: LANEKO ISTRIPUEN PREBENTZIOARAKO UNITATEA</b>					
71896 HUTSIK .....		F	C	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOARAKO TEKNIKARIA	
71897 HUTSIK .....		F	C	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOARAKO TEKNIKARIA	
71895 HUTSIK .....		F	C	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOARAKO TEKNIKARIA	
71898 HUTSIK .....		F	C	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOARAKO TEKNIKARIA	
71894 HUTSIK .....		F	C	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOARAKO TEKNIKARIA	
71899 HUTSIK .....		F	C	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOARAKO TEKNIKARIA	
71900 HUTSIK .....		F	C	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOARAKO TEKNIKARIA	
71901 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71380 HUTSIK .....		F		UNITATEBURUA	
<b>NOPLOI: LANEKO OSASUNA ZAINTEZKO ATALA</b>					
1683 ARTIEDA PELLEJERO LILIANA .....		F	A	LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	
1578 BELOQUI BASTERRA ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD* (10)	
4239 CIPRIAN CHOCARRO MARIA CARMEN .....		F	A	LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	
71377 FERNANDEZ BARAIBAR JESUS GREGORIO .....		F	A	ATALBURUA	
71878 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
6626 LEZAUN GOÑI MARIA MERCEDES .....		F	A	LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	
6634 MAGDALENA CINTORA ANA MARIA LUISA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
5855 MORENO SUESKUN JOSEBA IÑAKI .....		F	A	LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	
6625 SAGÜES SARASA NIEVES .....		F	A	LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	
<b>NOPLOI: LANAREN ONDORIOZKO KALTEAK AZTERTZEKO LAGUNTZA UNITATEA</b>					
4641 APELLANIZ MORALES MARIA PILAR .....		F	C	ADMINISTRARIA	
801 GOIENA AGIRRE IDOIA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
71379 PERCAZ BADOS MILAGROS .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
814 PERCAZ BADOS MILAGROS .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
<b>NOPLOI: LAN ARLOKO BALORAZIO KLINIKOAREN ETA IKUSKATZAILETAZ MEDIKOAREN ATALA</b>					
1682 ANGIN DUCAY JUANA MARIA .....		F	B	OLT-BISITARIA*	
7959 CAÑADA ZARRANZ JAVIER .....	5	F	A	MEDIKU IKUSKATZAILA	
7960 CEBERIO ROJAS PAULA .....		F	A	MEDIKU IKUSKATZAILA	
7958 CIPRIAN MORENO LAURA .....	2	F	A	MEDIKU IKUSKATZAILA	
1681 ERCE LOPEZ MARIA SARA .....		F	B	OLT-BISITARIA*	
7962 EREÑO SAGARNA MIREN ARANTZAZU .....		F	A	MEDIKU IKUSKATZAILA	
70911 EXTRAMIANA CAMEÑO MARIA ESTRELLA .....	5	F	A	MEDIKU IKUSKATZAILA	
5856 FERNANDEZ BARAIBAR JESUS GREGORIO .....	5	F	A	MEDIKU IKUSKATZAILA	
3796 GALLO FERNANDEZ MARIANO .....		F	A	MEDIKU IKUSKATZAILA	
7961 GARCES ABADIA MARIA PETRA .....	5	F	A	MEDIKU IKUSKATZAILA	
70902 GARCES ABADIA MARIA PETRA .....		F	A	ATALBURUA	
71886 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
7957 IRIARTE ELIA LUCIA .....		F	A	MEDIKU IKUSKATZAILA	
1690 IZCUE ARGANDOÑA ALICIA CARMEN .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>NOPLOI: ALDI BATERAKO EZINTASUNEN UNITATEA</b>					
4639 CHASCO DUENAS MARIA NIEVES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
2668 GIL SANCHEZ MARIA LUISA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
1689 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
5857 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66975 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
4638 LARRION TORRES MIGUEL ANGEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
4637 MONREAL OROQUIETA ROBERTO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
4636 QUINTANA MARTINEZ MARIA DEL VALLE .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
5157 QUINTANA MARTINEZ MARIA DEL VALLE .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
1695 ZAPELENA IÑIGUEZ MARIA JOSE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>NOPLOI: ELIKAGAIEN SEGURTASUNAREN ETA INGURUMEN OSASUNAREN ZERBITZUA</b>					
67672 LABORDA SANTESTEBAN SAGRARIO .....		F	A	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
<b>NOPLOI: SEGURTASUN FISIKOAREN UNITATEA</b>					
1668 ARBELOA GARCIA MARIA CONCEPCION .....		F	C	ADMINISTRARIA	
71067 NIEVA LOPEZ DE ARAYA JESUS MARIA .....		F	A	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
66982 NIEVA LOPEZ DE ARAYA JESUS MARIA .....	5	F	A	FISIKARIA*	
<b>NOPLOI: OSASUN PUBLIKOAREN LABORATEGIKO ATALA</b>					
61899 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
66953 HUTSIK .....		F	D	OSASUN LAGUNTZAILEA*	
66955 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
66970 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68049 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
68330 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
70026 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71862 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66957 NAVAS EZCATI MARIA MERCEDES .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
67664 SAIZ MARTIN INMACULADA .....		F	A	ATALBURUA	
<b>NOPLOI: ANALISI MIKROBIOLOGIKOEN UNITATEA</b>					
68643 AZNAREZ LANDIRIBAR MARIA CARMEN .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67675 CIANCA PEÑA SILVIA MARIA .....		F	A	UNITATEBURUA	
66951 GASTAMINZA NUIN M. ASUNCION .....		F	A	ALBAITARIA	
66959 HUTSIK .....		F	A	GOI MAILAKO TITULUDUN URGAZLEA*	
66961 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66952 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67502 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
9794 HUTSIK .....		F	A	BIOLOGOA	
71891 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70008 LOS ARCOS SAENZ MONTSERRAT .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70009 MARTINEZ PEREZ MONICA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66954 SERRANO BERMEJO M. LOURDES .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66969 VALLES GORRAIZ MARIA CAMINO .....		F	D	OSASUN LAGUNTZAILEA*	
<b>NOPLOI: ANALISI KIMIKOEN UNITATEA</b>					
66967 BEJAR ESPIN MARIA ROSARIO .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71892 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66958 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66979 HUTSIK .....		F	A	KIMIKARIA	
67674 HUTSIK .....		F	A	UNITATEBURUA	
67690 LOPEZ DIOS CESAR MANUEL .....	5	F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71463 MARTINEZ MATEO IOSU .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67618 OSCOZ JIMENEZ AVELINA MARTA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66949 SADABA PALACIOS M. BELEN .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66939 SAIZ MARTIN INMACULADA .....	5	F	A	KIMIKARIA	
<b>NOPLOI: ELIKAGAIEN SEGURTASUNAREN ATALA</b>					
67064 AGUADO LETE ALBERTO .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67061 ARIZCUREN ZAPPE AMAYA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67009 ARMENDARIZ RECALDE CARMEN .....	5	F	A	PUNTU KRITIKOETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA*	
67770 ARRAIZA ZORZANO M. RONCESVALLES .....	5	F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67058 ASCUNCE HERNANDEZ RAFAEL .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67063 AZABAL CASTILLO MARIA CARMEN .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67014 AZCOITI ESEVERRI MARIA CONCEPCION .....	2	F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67043 AZCONA IZCO MARIA PILAR .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67038 BEUNZA NUIN ROSA MARIA .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67067 BLANCO LEON JESUS MIGUEL .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67771 CIANCA PEÑA SILVIA MARIA .....	5	F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67041 CIBIRIAIN SOLA MARIA TERESA .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67068 ECHAURI ARANA MARIA ASUNCION .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67025 ERASO IRIBARREN MARIA ANGELES .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67028 FERNANDEZ ZUDAIRE ANA CARMEN .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67029 FERNANDEZ ZUDAIRE M. ANGELES .....		F	A	ALBAITARIA	
67030 FERRER CERON MARIA BELEN .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67021 GARCIA ULLATE FRANCISCO JAVIER .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67034 GAVIRIA ANDUEZA FERNANDO .....		F	A	ALBAITARIA	
67665 GONZALEZ ALVARADO RAUL .....		F	A	ATALBURUA	
67013 GONZALEZ ALVARADO RAUL .....	5	F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67016 GREGORIO LOPEZ MARIA YOLANDA .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67057 GUILLEN ARDANAZ BELEN .....		F	A	ALBAITARIA	
9798 HUTSIK .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
70006 HUTSIK .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
66968 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67008 HUTSIK .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67065 HUTSIK .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67054 HUTSIK .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67052 HUTSIK .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67049 HUTSIK .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	EC1
67027 HUTSIK .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67035 HUTSIK .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	EC1
67018 HUTSIK .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67020 IBARRA MURILLO MARIA JOSE .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67039 JIMENEZ OCHOA AGURTZANE .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
67011 LOSARCOS ESCALERA EDUARDO .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67045 MARINA YUS RAQUEL .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67032 MAYORAL COSCOLIN VICTORIANO .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67042 MELER APESTEGUIA JOSE JAVIER .....		F	A	ALBAITARIA	
67053 MIGUEL GARCIA JULIAN .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67024 MUNARRIZ ARDAIZ RAQUEL .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67010 MUNIAIN AIZCORBE SARA .....		F	A	ALBAITARIA	
67015 NAVARRO CORTES PILAR JUANA .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
68125 PEIRO LOPEZ RAFAEL .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67012 PELAYO CAMPOS MARIA PAZ .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67048 PEREIRA ALVAREZ ANA ISABEL .....		F	A	ALBAITARIA	
67023 PERFECTO SAN MIGUEL MARIA ISABEL .....	5	F	A	ALBAITARIA	
70004 REGALADO IZURDIAGA FRANCISCO JAVIER .....	2	F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
70005 ROMANO BASARTE MARIA CRISTINA .....	5	F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67051 ROS NESTARES ALBERTO .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67066 SAN JOSE PASCUAL ANA LUCIA .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67044 SANCHEZ RATIA CARLOS .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67056 SANCHEZ RUIZ DE GAONA IGNACIO .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67037 SORIA LABARGA MARIA LUISA .....		F	A	ALBAITARI IKUSKATZAILEA*	
67059 SOTERAS MATEO MARIA PILAR .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67040 VICENTE FERRERO ANGEL CARLOS .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
67062 ZARIQUIEGUI ASIAIN GUADALUPE .....	2	F	A	ALBAITARIA	
<b>NOPLOI: IKUSKAPEN UNITATEA</b>					
67031 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67542 PEREZ APESTEGUIA ANTONIO TOMAS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71068 PERFECTO SAN MIGUEL MARIA ISABEL .....		F	A	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>NOPLOI: LAGUNTZA TEKNIKOAREN ETA ERREGISTROAREN UNITATEA</b>					
71069 ARMENDARIZ RECALDE CARMEN .....		F	A	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
66989 ECHART E LOBERA AURORA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67007 GARCIA-MOCHALES MOLERO MARIA LOURDES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67055 ULIBARRENA IROZ ZURINE .....		F	C	ADMINISTRARIA	
<b>NOPLOI: HARAGI INDUSTRIEN ETA HILTEGIEN IKUSKAPENERAKO UNITATEA</b>					
71070 ARRAIZA ZORZANO M. RONCESVALLES .....		F	A	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
68048 SANZ YABAR MARIA ROSARIO .....		F	C	ADMINISTRARIA	
<b>NOPLOI: INGURUMEN OSASUNAREN ATALA</b>					
68987 BARRICARTE GURREA JOSE MARIA .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
66984 ECHEVERRIA VEGA ANA ISABEL .....		F	C	ADMINISTRARIA	
66974 FERRER GIMENO M. TERESA .....	5	F	A	FARMAZIALARIA	
68776 FERRER GIMENO M. TERESA .....		F	A	ATALBURUA	
66940 GARCIA TINOCO CARLOTA .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
71912 HUTSIK .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
71893 HUTSIK .....		F	C	INGURUMEN OSASUNENKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
9799 HUTSIK .....		F	A	OSASUN PUBLIKOKO IKUSKATZAILEA	
68642 HUTSIK .....		F	B	INGENIARI TEKNIKOIA	
68641 HUTSIK .....		F	B	INGENIARI TEKNIKOIA	
67635 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66996 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66983 HUTSIK .....		F	B	SANEAMENDUKO AGENTEA*	
66938 HUTSIK .....		F	A	PROGRAMEN KOORDINAZIOKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA*	
66977 IRIBARREN OLITE JAVIER M. .....		F	A	FARMAZIALARIA	
66978 LABORDA SANTESTEBAN SAGRARIO .....	5	F	A	FARMAZIALARIA	
66980 MILLO PACHECO JOSE LUIS .....		F	D	OSASUN LAGUNTZAILEA*	
66976 MUNILLA MARTINEZ ROSA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
<b>NOPLOI: EKONOMIAREN ETA PROFESIOALEN KUDEAKETARAKO ZERBITZUA</b>					
70244 GARATEA CRELGO MIGUEL ANGEL .....		F	B	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
<b>NOPLOI: KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ATALA</b>					
70904 HUARTE ITURRI NIEVES .....		F	C	ATALBURUA	
1677 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
820 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
67060 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
67050 HUTSIK .....		F	D	AISS-KO GIDARI-MEKANIKARIA*	
67005 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
1674 JUANBELTZ MARTINEZ MARIA ROSARIO .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
67033 MUNARRIZ ALEGRE MARIA FRANCISCA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
<b>NOPLOI: KONTABILITATE UNITATEA</b>					
67101 AZKONA ARMENDARITZ MARIA JOSE .....		F	C	ADMINISTRARIA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
71902 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67781 REMIREZ DE GANUZA LOPEZ IDOYA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
67096 TRES RUBIO MARIA CRISTINA .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
67537 TRES RUBIO MARIA CRISTINA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>NOPLOI: PROFESIONALEN ATALA</b>					
66998 ARREGUI MANDACEN MARIA JOSE .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
1657 ARRIBITA ANTOÑANZAS MARIA PILAR .....		F	C	ADMINISTRARIA	
1676 HUTSIK .....		F	D	TELEFONISTA	
70909 LUNA GOÑI EMILIA .....		F	B	ATALBURUA	
67006 SAENZ AZCONA MARIA .....		F	D	TELEFONISTA	
<b>NOPLOI: LANGILERIAREN KUDEAKETARAKO UNITATEA</b>					
66930 AGUIRRE LOPEZ CARMEN .....		F	C	ADMINISTRARIA	
67506 ARREGUI MANDACEN MARIA JOSE .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
71903 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OSASUNBIDEA-NAFARROAKO OSASUN ZERBITZUA</b>					
65748 GORRIA ANSO MONTSERRAT .....		F	D	OSASUN LAGUNTZAILEA*	
71703 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61088 MORA MARTINEZ JOSE RAMON .....		C		ZUZENDARI KUDEATZAILEA	
<b>ZZ: BERRIKUNTZA ETA ANTOLAKETA ATALA</b>					
67383 ERVITI LOPEZ JUAN .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70997 ERVITI LOPEZ JUAN .....		F	A	ATALBURUA	
71753 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>ZZ: ERIARI OSASUN LAGUNTZA EMATEKO ZUZENDARITZA</b>					
70096 APEZTEGUIA URROZ FRANCISCO JAVIER .....		G		ZUZENDARIA	
61397 BELTRAN ASENSIO MARIA LOURDES .....		F	C	ADMINISTRARIA	
<b>ZZ: OSASUN LAGUNTZA INTEGRATURAKO ZUZENDARIORDETZA</b>					
70890 HUTSIK .....		G		ZUZENDARIORDEA	
<b>ZZ: HERRITARREN ETA ERIEN ARRETARAKO ZERBITZUA</b>					
70097 REY ESCALERA MARIA ASUNCION .....		F	A	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
<b>ZZ: NORBANAKOAREN OSASUN TXARTELAREN ATALA</b>					
61971 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66896 PEREZ LARREA MARIA LUISA .....		F	C	ATALBURUA	
<b>ZZ: POPULAZIO DATUEN UNITATEA</b>					
68320 ALVAREZ ARRUTI NEREA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68718 ANTUNEZ GURUCHARRI IRENE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62245 ASPIAZU OTIN AINHOA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61551 AYECHU IDOATE JORGE .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61708 GARRALDA PREBOSTE MARIA VICTORIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68717 HANSEN GONZALEZ AMAYA CLAIRE .....	3	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68715 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62089 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61946 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61943 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68716 MOREIRA BAIGORRI IZASKUN .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65930 PASCUAL RUIZ ASIER .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
68321 PASCUAL RUIZ ASIER .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61880 PEREZ LARREA MARIA LUISA .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
61528 TABAR ELCANO M. DOLORES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61079 ZARO GARDE FCO. JAVIER .....		F	D	ZELADOREA	
<b>ZZ: HERRITARREN ETA ERIEN ARRETARAKO UNITATEA</b>					
62499 MURU FRAILE ALBERTO .....		F	B	INFORMAZIO SISTEMETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	
70998 VILLALGORDO ORTIN PAOLA .....		F	B	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>ZZ: HERRITARREN ETA ERIEN PARTAIDETZARAKO UNITATEA</b>					
70999 HERRANZ DORREMOCHEA ANA .....		F	B	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
61886 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
<b>ZZ: OSASUN LAGUNTZAREN ERAGINKORTASUN ETA SEGURTASUNERAKO ZERBITZUA</b>					
70727 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70093 LAFITA TEJEDOR FRANCISCO JAVIER .....		E	A	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
<b>ZZ: ARRETA SOZIOSANITARIOAREN ATALA</b>					
71000 DE LA FUENTE HURTADO MONTSERRAT .....		F	B	ATALBURUA	
<b>ZZ: KRONIKOEN ESTRATEGIAREN ETA OSASUN ARLOKO BESTE ESTRATEGIA BATZUEN ATALA</b>					
71001 HUTSIK .....		F		ATALBURUA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>ZZ: OSASUN LAGUNTZA INTEGRATZEKO PROZESUEN ATALA</b>					
71002 HUTSIK .....		F		ATALBURUA	
<b>ZZ: OSASUN LAGUNTZAREN KALITATEAREN ETA SEGURTASUN KLINIKOAREN ATALA</b>					
71003 SILVESTRE BUSTO MARIA CARMEN .....		F	B	ATALBURUA	
<b>ZZ: KUDEAKETA KLINIKORAKO ETA LAGUNTZAREN EBALUAZIORAKO ZERBITZUA</b>					
70162 GALINDEZ ZUBIRIA ANA MARIA .....		E	A	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
68058 GALINDEZ ZUBIRIA ANA MARIA .....	5	E	A	OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	
61760 GONZALVO IBARRA MARIA DEL CARMEN .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA	
70031 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61156 OTERMIN FAGOAGA LUIS .....	5	F	A	OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	
68059 SEXMILO BAEZA JOAQUIN .....		F	A	OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	
71465 VIDAN ASTIZ ARACELI .....		F	B	INFORMAZIO SISTEMETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	
<b>ZZ: PRESTAZIO ETA ITUNEN KUDEAKETARAKO ZERBITZUA</b>					
61269 ARANGUREN BALERDI MARIA SOLEDAD .....		F	A	MEDIKU IKUSKATZAILEA*	
61130 CARNICERO GIMENEZ DE AZCARATE JAVIER .....	3	F	A	MEDIKU IKUSKATZAILEA*	
61466 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61587 IBERO PEREZ MARIA DOLORES .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66594 LACARRA LOPEZ MARIANO MIGUEL .....		F	A	OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	
60007 OTERMIN FAGOAGA LUIS .....		F	A	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
62526 VILLAR PASCUAL MARTA MARIA .....	2	F	C	ADMINISTRARIA	
<b>ZZ: ITUNEN ATAL TEKNIKO ASISTENTZIALA</b>					
62485 GARCIA TRINCADO CRISTINA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
61682 HUTSIK .....		F	A	MEDIKUA	
62038 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71863 HUTSIK .....		F		ATALBURUA	
61170 MERINO DIAZ DE CERIO ANTONIO .....		F	A	MEDIKU IKUSKATZAILEA*	
62135 MORENO HERMOSILLA SANTIAGO .....	5	F	B	OLT-BISTARIA*	
62518 RINCON SERRANO ARANZAZU .....		F	C	ADMINISTRARIA	
<b>ZZ: ITUNEN UNITATEA</b>					
61774 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61835 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71007 IBERO PEREZ MARIA DOLORES .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
67741 IGEA LARRAYOZ ITZIAR .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62384 MARTINCORENA SANZ MARIA PILAR .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
<b>ZZ: OSASUN GARRAIOAREN ETA PRESTAZIOEN ATALA</b>					
71864 MORENO HERMOSILLA SANTIAGO .....		F	B	ATALBURUA	
<b>ZZ: PRESTAZIOEN UNITATEA</b>					
62015 ECHARREN PRAT ANA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61628 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71006 IGEA LARRAYOZ ITZIAR .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
62224 OTTO PIQUERO ANTONIO PABLO .....		F	C	ADMINISTRARIA	
<b>ZZ: KUDEAKETA EKONOMIKO ETA ADMINISTRATIBOAREN ATALA</b>					
71865 HUTSIK .....		F		ATALBURUA	
62451 TERREROS BLANCO LAURA .....	2	F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA	
<b>ZZ: KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN UNITATEA</b>					
62166 GARCIA LIPUZCOA CECILIA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71866 GARCIA LIPUZCOA CECILIA .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
60568 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61687 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>ZZ: KONTRATAZIO UNITATEA</b>					
63696 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71867 MARTINCORENA SANZ MARIA PILAR .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>ZZ: FARMAZIA ZUZENDARIORDETZA</b>					
70891 LOPEZ ANDRES ANTONIO .....		G		ZUZENDARIORDEA	
<b>ZZ: KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN UNITATEA</b>					
60277 ARANDA AUZERON GLORIA .....		F	B	ERDI MAILAKO TITULUDUNA	
71167 ESPARZA PEREZ FEDERICO .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60492 FRANCIA FRANCO GEMMA .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
67417 FRANCIA FRANCO GEMMA .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
60267 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61791 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67445 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68568 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
71168 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60701 IÑIGO LURI JERUSALEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61932 ZUDAIRE SOLVES NIEVES BELEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>ZZ: FARMAZIAKO PRESTAZIOAREN KUDEAKETARAKO ZERBITZUA</b>					
60006 AGUDO PASCUAL MARIA CRISTINA .....		F	A	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
60310 ARTAZCOZ SANZ MARIA TERESA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67382 AZPARREN ANDIA ANA ROSA .....		F	A	FARMAZIALARIA	
60259 HUTSIK .....		F	A	FARMAZIALARI IKUSKATZAILEA	
71245 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60753 MIQUEO GORRICHU PEDRO MARIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68563 MURUZABAL SITGES LOURDES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>ZZ: EBALUAZIOAREN, BOTIKETARAKO AHOLKUEN ETA IKERKETAREN ATALA</b>					
65922 AGUDO PASCUAL MARIA CRISTINA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71010 HUTSIK .....		F		ATALBURUA	
<b>ZZ: OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO FARMAZIA UNITATEA</b>					
70032 GARJON PARRA FRANCISCO JAVIER .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69416 GORRICHU MENDIVIL JAVIER .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71012 HUTSIK .....		F		UNITATEBURUA	
71752 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67384 LOPEZ ANDRES ANTONIO .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>ZZ: MEDIKAMENTUAREN GAINEKO AHOLKULARITZA ETA INFORMAZIOARAKO ZERBITZUA</b>					
71914 GARJON PARRA FRANCISCO JAVIER .....		F	A	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
<b>ZZ: PROFESIONALEN ZUZENDARITZA</b>					
61271 JUANENEA BERAZA MARIA MERCEDES .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
64049 MORENO USERO MARIA JOSE .....	2	F	C	ADMINISTRARIA	
61093 RUIZ ALVAREZ ESTEBAN .....		G		ZUZENDARIA	
<b>ZZ: LANGILERIAREN ETA LAN HARREMANEN ZUZENDARIORDETZA</b>					
70193 ERASO GOÑI ESTHER .....		G		ZUZENDARIORDEA	
61152 GOÑI LACABE AMAIA .....	2	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)	
71424 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)	
<b>ZZ: LANPOSTUETARAKO KONTRATAZIOA, SARRERA ETA BETETZEA KUDEATZEKO ZERBITZUA</b>					
61095 DIAZ ZALDUENDO MARIA JOSE .....		F	B	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
62790 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	
<b>ZZ: SARRERARAKO, LANPOSTUAK BETETZEKO ETA BARNE IGOERARAKO ATALA</b>					
68772 ARANZUEQUE JIMENEZ BLANCA .....		F	C	ATALBURUA	
68047 JIMENEZ ANADON JOSE ANTONIO .....	2	F	C	ADMINISTRARIA	
61683 LAINIZ PINTO XABIER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70030 MARTIN ARIAS AMALIA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62398 SANTACILIA ALDUNATE MARIA PILAR .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
<b>ZZ: DEIEN KOORDINAZIO ETA KONTROLERAKO UNITATEA</b>					
61799 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65684 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	
62396 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70087 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61159 LOPEZ MURO SUSANA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70195 MINGUEZA BENEDE FERNANDO .....		F	B	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
62542 PEREZ GOÑI RUBEN .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>ZZ: ORDAINSARI ETA PRESTAZIOEN ZERBITZUA</b>					
61169 BLANQUET SANCHEZ MARIA GRACIA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66596 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)	
61098 YUBERO ZABALZA GORETTI .....		F	C	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
<b>ZZ: GIZARTE SEGURANTZAREN ATALA</b>					
62671 ADRIAN RUIZ YOLANDA .....	5	F	B	GIZARTE-GRADUATUA*	
61143 GORDILLO GUTIERREZ MARIA OLGA .....	2	F	C	ADMINISTRARIA	
61506 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71761 HUTSIK .....		F	B	LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA	
61895 IZPURA LIBERAL GABRIEL .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
71013 JUANENEA BERAZA MARIA MERCEDES .....		F	C	ATALBURUA	
<b>ZZ: IZAPIDE UNITATEA</b>					
65800 ARANZUEQUE JIMENEZ BLANCA .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
65901 MUNARRIZ CRUCHAGA AURORA .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>ZZ: LANGILERIAREN PROZESU ETA EBALUAZIO ZERBITZUA</b>					
61661 ARDAIZ ASTRAIN JUAN .....	5	F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
68061 TELLECHEA LAVIN EVA ISABEL .....	5	F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	
70892 TELLECHEA LAVIN EVA ISABEL .....		F	B	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
<b>ZZ: LANGILEEN ANTOLAMENDU ETA ARAUBIDEAREN ATALA</b>					
62478 AUZA DORRONSORO IZASKUN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61482 GARCIA HUARTE INES .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70209 RODA MOVILLA NIEVES .....		F	A	ATALBURUA	
68062 ZABALZA ARIZCUREN JUANA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>ZZ: PLANTILLAREN ETA ESPEDIENTE PERTSONALEN UNITATEA</b>					
70029 ALECHA HERNANDEZ JAVIER .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71014 GARCIA HUARTE INES .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
61766 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>ZZ: PROFESIONALEN GARAPEN ETA PARTE-HARTZERAKO ZERBITZUA</b>					
61537 DIAZ ZALDUENDO MARIA JOSE .....	5	F	B	GIZARTE-GRADUATUA*	
62365 HUTSIK .....		F	B	LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA	
71763 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70207 SALCEDO CONDON ANA ISABEL .....		F	B	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
<b>ZZ: LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIORAKO ZERBITZUA</b>					
68120 ALVAREZ ERVITI SUSANA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68121 ASENJO REDIN BELEN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62055 BRAVO VALLEJO M. BEGOÑA .....		F	B	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO OLT-EUD	
64076 ERDOZAIN FERNANDEZ MARIA NIEVES .....		F	B	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO OLT-EUD	
68056 FRANCES MELLADO MARIA ISABEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68057 GUERGUE GOMEZ MARIA CRUZ .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71762 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71760 HUTSIK .....		F	A	KIMIKARIA (PREBENTZIO DISZIPLINA: LANEKO SEGURTASUNA ETA INDUSTRIA-HIGIENEA)	
71759 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGOA (PREBENTZIO DISZIPLINA: ERGONOMIA ETA PSIKOSOSIOLOGIA APLIKATUA)	
71758 HUTSIK .....		F	A	INGENIARIA (PREBENTZIO DISZIPLINA: LANEKO SEGURTASUNA ETA INDUSTRIA-HIGIENEA)	
71757 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71704 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71246 HUTSIK .....		F	B	INGENIARI TEKNIKOA (PREBENTZIO DISZIPLINA: LANEKO SEGURTASUNA ETA INDUSTRIA-HIGIENEA)	
71198 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71197 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70257 HUTSIK .....		F	A	INGENIARIA (PREBENTZIO DISZIPLINA: LANEKO SEGURTASUNA ETA INDUSTRIA-HIGIENEA)	
69373 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGOA (PREBENTZIO DISZIPLINA: ERGONOMIA ETA PSIKOSOSIOLOGIA APLIKATUA)	
60361 HUTSIK .....		F	B	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO OLT-EUD	
62380 HUTSIK .....		F	D	OSASUN LAGUNTZAILEA*	
63480 MENDAIZA HERNANDEZ IDOYA .....		F	B	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO OLT-EUD	
68807 PASCUAL DEL RIO JORGE .....	5	F	A	KIMIKARIA (PREBENTZIO DISZIPLINA: LANEKO SEGURTASUNA ETA INDUSTRIA-HIGIENEA)	
67501 PASCUAL DEL RIO JORGE .....		F	A	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
65751 PEREZ DE ALBENIZ ANDUEZA MARIA DEL MAR .....		F	B	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO OLT-EUD	
68808 SADA MURUZABAL ALVARO .....		F	B	INGENIARI TEKNIKOA (PREBENTZIO DISZIPLINA: LANEKO SEGURTASUNA ETA INDUSTRIA-HIGIENEA)	
<b>ZZ: KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN UNITATEA</b>					
67499 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70057 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71199 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60222 LUQUIN MAULEON MARIA ASUNCION .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67699 OBANOS BLANCO MARIA .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>ZZ: KOORDINAZIO TEKNIKOAREN UNITATEA</b>					
71015 SANTACILIA ALDUNATE MARIA PILAR .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>ZZ: KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ETA ZERBITZU OROKORREN ZUZENDARITZA</b>					
61293 ARIZCUREN RETA MARIA MONTSERRAT .....		F	C	ADMINISTRARIA	
68485 ESPARZA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER .....		G		ZUZENDARIA	
<b>ZZ: HORNIDURAREN, AZPIEGITUREN ETA ZERBITZU OROKORREN ZUZENDARIORDETZA</b>					
70210 BALDUZ UGARRIZA FERNANDO .....		G		ZUZENDARIORDEA	
<b>ZZ: HORNIDURAREN ETA ZERBITZU OROKORREN ZERBITZUA</b>					
62490 BERRUEZO AMATRIAIN UXUA .....	5	F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA	
62674 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60309 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61155 MORENO OCHOA JOSE LUIS .....	5	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO EKONOMIKOA)	
68128 PERFECTO SAN MIGUEL JOAQUIN .....	5	F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA	
61094 REDRADO LARAÑA MARIA IGNACIA .....		F	C	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
<b>ZZ: LOGISTIKA ATALA</b>					
61453 OCHOA PEREZ ESTHER .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62305 REDRADO LARAÑA MARIA IGNACIA .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
67696 REMONDEGUI GALDUROZ OHIANA .....		F	D	ATALBURUA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>ZZ: EDI (ELECTRONIC DATA INTERCHANGE) KUDEATZEKO ETA BILTEGIKO LOGISTIKARAKO UNITATEA</b>					
71016 HUTSIK .....		F		UNITATEBURUA	
<b>ZZ: HORNIDUREN ETA ZERBITZU OROKORREN ATALA</b>					
70212 PADILLA GOMEZ GUILLAMON TERESA .....		F	B	ATALBURUA	
61793 TORRECILLA ESPARZA RAQUEL .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>ZZ: AZPIEGITUREN ZERBITZUA</b>					
65719 DE ANDRES VIERGE MARIA CARMEN .....		F	B	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
66597 GOÑI CEBRIAN MARIA .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA	
62494 HERMOSO DE MENDOZA GARCIA JAVIER .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA	
70945 HUTSIK .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA	
70914 HUTSIK .....		F	B	INGENIARI BIOMEDIKOA	
70944 HUTSIK .....		F	A	ARKITEKTOA	
62537 HUTSIK .....		F	B	INGENIARI TEKNIKOA	
66488 HUTSIK .....		F	B	INGENIARI TEKNIKOA	
62481 IRIARTE AMIGOT EDURNE .....		F	A	ARKITEKTOA	
69759 PADILLA GOMEZ GUILLAMON TERESA .....	5	F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA	
69758 RECARTE GAZTAMBIDE PEDRO MARIA .....	2	F	A	ARKITEKTOA	
<b>ZZ: KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN UNITATEA</b>					
62487 ABRIL EZCURRA SUSANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61575 ELCANO GUERENDIAIN ROSALIA .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
65925 ELCANO GUERENDIAIN ROSALIA .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
61944 LAFUENTE GOÑI BEGOÑA .....	2	F	C	ADMINISTRARIA	
<b>ZZ: AURREKONTUEN ETA KONTABILITATEAREN ZERBITZUA</b>					
61100 SEGURA MAISTERRA ALICIA .....		F	A	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
65591 VICUÑA URTASUN JUAN CARLOS .....	5	F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	
<b>ZZ: DIRU-SARREREN ETA FAKTURAZIOAREN ATALA</b>					
71017 ERRO JAUREGUI JOSE IGNACIO .....		F	B	ATALBURUA	
61651 GABARI MACHIN MARIA DOLORES .....		F	C	ADMINISTRARIA	
<b>ZZ: KONTABILITATE ETA AURREKONTU ATALA</b>					
67709 DAROCA DA COSTA GABRIELA .....	2	F	C	ADMINISTRARIA	
60418 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61342 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71018 HUTSIK .....		F		ATALBURUA	
62488 LARRAYOZ DUTREY MILAGROS .....	2	F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA	
<b>ZZ: KOSTUAREN KONTROL ETA ANALISIRAKO ZERBITZUA</b>					
70239 BERRUEZO AMATRIAIN UXUA .....		F	B	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
<b>ZZ: KOSTUAREN KONTROLERAKO ATALA</b>					
62489 LARREA ANDREU JUAN ANGEL .....	5	F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA	
71019 LARREA ANDREU JUAN ANGEL .....		F	B	ATALBURUA	
<b>ZZ: KOSTUAREN ANALISIRAKO ATALA</b>					
65590 GARATEA CRELGO MIGUEL ANGEL .....	5	F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	
62074 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64101 MARGALLO LANA ALBERTO .....	5	F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA	
71020 MARGALLO LANA ALBERTO .....		F	B	ATALBURUA	
<b>ZZ: ARAUBIDE JURIDIKOAREN ZERBITZUA</b>					
61343 AYERRA LAZCANO JOSE MARIA .....	5	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)	
61163 BEAMONTE AREJULA MARIA MARTA .....	5	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)	
70889 BEAMONTE AREJULA MARIA MARTA .....		F	A	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
62136 IBANEZ SEGUIN MARTA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61958 LARRAGUETA LECUMBERRI MARIA PUY .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
61173 SANZ MUTILOA MARIA PILAR .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
<b>ZZ: BALIABIDEAK KUDEATZEKO LAGUNTZA JURIDIKOAREN ATALA</b>					
71436 ALVAREZ LOS ARCOS MARIA JOSE .....		F	A	ATALBURUA	
70946 HUTSIK .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)	
68060 ROMAN PUERTA ANA MARIA .....	5	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)	
66600 ZOZAYA IRIBARREN CRISTINA .....	5	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)	
<b>ZZ: HERRITARREKIKO HARREMANETAKO LAGUNTZA JURIDIKOAREN ATALA</b>					
71437 AYERRA LAZCANO JOSE MARIA .....		F	A	ATALBURUA	
62498 RUIZ CIRUELOS JOSE LUIS .....		F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)	
66592 SOLA JIMENEZ JOSE IGNACIO .....	5	F	A	ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO TEKNIKARIA (ARLO JURIDIKOA)	
<b>ZZ: OSASUNERAKO SISTEMA ETA TEKNOLOGIEN ZUZENDARIORDETZA</b>					
68653 HUTSIK .....		F	A	OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
68748 PUEYO LACRUZ MILAGROS .....		F	C	OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA ZUZENDARiordea	
71913 TURUMBAY RANZ FCO. JAVIER .....		G			
<b>ZZ: INFORMAZIO BILTEGIAREN ETA KUDEAKETAREN ATALA</b>					
68566 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA	
71764 HUTSIK .....		F	C		
71765 HUTSIK .....		F	C		
69102 LORENZO VELLO ENRIQUE .....		F	C		
<b>ZZ: OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO SOSTENGU UNITATEA</b>					
67866 ALZUART ZALDAIN AITOR .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO OFIZIALA	
68491 ECHAVAREN ZUZAYA ENRIQUE .....	5	F	C		
68319 HUTSIK .....		F	C		
67447 HUTSIK .....		F	C		
66603 HUTSIK .....		F	C		
68310 LEZAUN JAUN SARAS JOSE ANTONIO .....	5	F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO OFIZIALA	
70164 LEZAUN JAUN SARAS JOSE ANTONIO .....		F	C		
70912 LORENZO VELLO ENRIQUE .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
68644 MARTIN SANCHEZ PAULA .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO OFIZIALA	
67867 MORENO ARMENDARIZ FERNANDO .....		F	C		
67870 VIEDMA GARDE JUAN LORENZO .....	5	F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO OFIZIALA	
<b>ZZ: NAFARROAKO OSPITALEGUNEKO SOSTENGU UNITATEA</b>					
70165 AISA PEREZ DE CIRIZA RAUL .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
68069 BEORLEGUI USOZ PEIO JOSEBA .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO OFIZIALA	
67913 GOICOECHEA HUALDE JUAN MIGUEL .....		F	C		
68830 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA	
68770 HUTSIK .....		F	C		
68565 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA	
67448 HUTSIK .....		F	C		
66685 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA	
63847 HUTSIK .....		F	C		
67914 IBAÑEZ ALFARO JUAN MIGUEL .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO OFIZIALA	
67694 ITARTE CORTES CESAR .....	5	F	C		
66708 LARUMBE ERRO GUILLERMO .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO OFIZIALA	
67309 SATRUSTEGUI GUEMBA LUIS .....		F	C		
<b>ZZ: TUTERAKO BARRUTIKO SOSTENGU UNITATEA</b>					
68763 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA	
68764 ORTA ALAVA MARIA CARMEN .....		F	C		
67287 ORTIN LASHERRAS JOSE ALBERTO .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO OFIZIALA	
66662 TANTOS MONTEJO JOSE ANTONIO .....	5	F	C		
71022 TANTOS MONTEJO JOSE ANTONIO .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>ZZ: LIZARRAKO BARRUTIKO SOSTENGU UNITATEA</b>					
68609 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA	
68162 HUTSIK .....		F	C		
66642 MORATINOS NUIÑ GUILLERMO .....	5	F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO OFIZIALA	
71023 MORATINOS NUIÑ GUILLERMO .....		F	C		
<b>ZZ: ERABILTZAILA LAGUNTZEKO ZENTROKO SOSTENGU UNITATEA (OSASUNBIDEKO ELZ)</b>					
66471 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA	
67869 HUTSIK .....		F	C		
67799 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA	
68710 HUTSIK .....		F	C		
68564 HUTSIK .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO TEKNIKARI-OFIZIALA	
70034 HUTSIK .....		F	C		
67308 IÑIGO BASTERRA FRANCISCO JAVIER .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO OFIZIALA	
66598 SEGURA PUYO EDUARDO CARMELO .....		F	C		
71024 VIEDMA GARDE JUAN LORENZO .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
66707 ZABORRAS AGUADO ANA ISABEL .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO OFIZIALA	
<b>ZZ: OSASUNEKO INFORMAZIO SISTEMEN BILAKAERAREN ATALA</b>					
70169 BARCOS URTIAGA ANA ISABEL .....		F	A	ATALBURUA	
62936 DEL CURA TEMIÑO JUAN JOSE .....		L	B	INFORMATIKAKO PROGRAMATZAILA	
68700 HERRERA PLAZA MARIA TERESA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
63654 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70143 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67103 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61149 JIMENEZ BOLEA JOSE MARIA .....	2	F	A	OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	
70114 LEBRON ZUNZARREN MARIA ROSA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
66595 LOPEZ GARNICA MARIA ROSA .....		F	A	OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
62501 MORRAS ANDRES MARIA TERESA .....		F	A	INFORMAZIO SISTEMETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	
68080 OCARIZ MARTINEZ LUIS CARLOS .....		F	C	SISTEMA INFORMATIKOETAKO OFIZIALA	
<b>ZZ: OSASUNeko INFORMAZIO SISTEMEN BILAKAERARI LAGUNTZEKO UNITATEA</b>					
66061 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62042 LARRAZ MORIONES M.ª LOURDES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71025 PEREZ TRULLOS JESUS JAVIER .....		F	B	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>ZZ: INFORMAZIOAREN SEGURITASUNERAKO ETA ERABILTZAILERARI ZERBITZUA EMATEKO ATALA</b>					
69863 CALATAYUD YUSTE LUIS .....	5	F	B	INFORMAZIO SISTEMETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	
912 HUTSIK .....		F	B	SISTEMA INFORMATIKOETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	
68650 HUTSIK .....		F	A	OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	
71021 HUTSIK .....		F		ATALBURUA	
71705 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64284 MONTANER VALENZUELA FRANCISCO JAVIER .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>ZZ: OSASUN EMAITZAK EBALUATU ETA ZABALTZEKO ZERBITZUA</b>					
71915 GORRICO MENDIVIL JAVIER .....		F	A	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
<b>OL: OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO KUDEATZAILERAKO</b>					
60216 ACEDO ECHEVERRIA MARIA VICTORIA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
60001 CARPINTERO NAVARRO JESUS MANUEL .....		G		ZUZENDARIA	
<b>OL: NAFARROAKO IPARRALDEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAREN ETA LAGUNTZAREN JARRAITASUNERAKO ZUZENDARIORETZA</b>					
60011 AZAOLA ESTEVEZ BORJA .....		G		ZUZENDARIOREDA	
60347 BASARTE VALENCIA ANA MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
60864 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60203 ORDUNA MARTIN M. GLORIA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
<b>OL: ALTSASUKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
66494 ALBERDI ZARAGÜETA M. MERCEDES .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
68474 AROZARENA BENGOCHEA OLGA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60104 GOICOECHEA BARANDIARAN M. CRUZ .....		F	B	GIZARTE-LAGUNTZAILEA*	EB2
69144 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	EB2
69107 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
61025 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2
60983 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2
60484 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60187 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2
60490 MARURI ELIZALDE MAITE .....	3	F	A	OOLT-KO PEDIATRA	EB2
60733 MAZQUIARAN MENDIA MARTIN JOSE .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69106 RUBIO TEJERO FRANCISCO JAVIER .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
<b>OL: ALTSASUKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
69185 ALONSO DE DOMINGO LOURDES .....		F	B	OLT-EUD*	
60330 AZCARATE SAN MIGUEL MARIA JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
66541 CASTILLO ONDARRA MARIA PILAR .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
69436 CASTILLO ONDARRA MARIA PILAR .....		F	B	OLT-EUD*	
60980 ESQUISABEL ANSO SOFIA .....	5	F	B	ERIZAINA	EB2
60984 FERNANDEZ SANTANO ANA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
60388 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
69186 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
69188 JORGE PALACIOS FERNANDA FRANCISCA .....		F	B	OLT-EUD*	
60199 OYARBIDE DIAZ MARIA DEL CARMEN .....		F	B	OLT-EUD*	
61020 RECALDE LARUMBE MARIA INMACULADA .....		F	B	OLT-EUD*	
61073 TELLERIA ARAMBURU IRANTZU .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	EB2
<b>OL: ALTSASUKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
71749 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71137 HUTSIK .....		F		UNITATEBURUA	
69451 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1
66309 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EB2
61028 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61002 OCHOA BAZTARRICA FABIOLA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
<b>OL: ANTSAINGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
60248 ALBERRO GOÑI IDOYA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
68480 ASPURZ SALVATIERRA ANA .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
61070 CIRIZA BAREA EDURNE .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
68473 FERNANDEZ EJEJA ROSA MARIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66291 GARCES TAPIA MARIA AURORA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69379 GONZALEZ LORENTE PABLO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60487 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
68475 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
71466 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2
68483 MAGNO VILLANUEVA MONICA .....		F	B	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
<b>OL: ANTSOAINGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
60659 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60709 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71772 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68477 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
68478 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68484 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70713 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60592 MAGNO VILLANUEVA MONICA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
68476 MENDINUETA BERIAIN LOURDES .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>OL: ANTSOAINGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
69447 MARTINEZ JARRIN YOLANDA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68482 MERINO PERALTA MERCEDES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60877 ROLDAN GOMARA ARANZAZU .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
71138 ROLDAN GOMARA ARANZAZU .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
68481 SANZ ANGUIANO MARIA TERESA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: AGOIZKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
69110 ECHEVERRIA PASCUALENA ALBERTO .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
60067 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70811 HUTSIK .....		T	B	GIZARTE-LANGILEA	
60610 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
68892 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
65737 ITARTE BELZARENA JOSE M. ....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69109 JEAN LOUIS FERNANDEZ CLINT LAWRENCE .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69111 MIRANDA LCOZ SUSANA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
66497 MOLINERO PINILLA RICARDO MARIO .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
60326 MOLINERO PINILLA RICARDO MARIO .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>OL: AGOIZKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
69189 FERNANDEZ URDACI ANA BELEN .....		F	B	OLT-EUD*	
69190 GARCIA RUIZ ANGELES .....		F	B	ERIZAINA	
65738 GOÑI LACUNZA MARIA LUISA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
66562 GOÑI LACUNZA MARIA LUISA .....		F	B	ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	
60415 IZURA ROMEO MARIA INMACULADA .....		F	B	OLT-EUD*	
69191 ROPERO MORIONES SONIA .....		F	B	OLT-EUD*	
61043 VALENCIA GIL MARIA SOCORRO .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>OL: AURIZKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
65786 AGOTE ASIAIN MAIER .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2
60958 ARREGUI ADRIAIN LOURDES .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60839 CELAY RODRIGO JUANA MARIA .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66511 CELAY RODRIGO JUANA MARIA .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
70878 HUTSIK .....		T	B	GIZARTE-LANGILEA	EB2
66404 HUTSIK .....		F	A	FARMAZIALARIA	
66611 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1
69112 IRIGARAY VIDONDO M. CARMEN .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69115 MURUZABAL ZALBA ANGEL .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69116 NUÑEZ IRIARTE M. CARMEN .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
60618 ZABALETA ULAYAR AMAIA .....		F	A	OOLT-KO LAGUNTZAKO MEDIKUA	EB2
<b>OL: AURIZKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
60371 ARROSAMENA ELICECHE ROSA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	EB2
60411 CERRADA GARATE ARACELI .....		F	B	OLT-EUD*	EB2
69193 ELIZONDO BURUSCO IDOIA .....		F	B	ERIZAINA	
60462 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
60545 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69195 IZA ERVITI SAIOA MIREN .....		F	B	ERIZAINA	EB2
66538 MUNARRIZ ELIZONDO ANGELES .....		F	B	ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	
69194 MUNARRIZ ELIZONDO ANGELES .....	5	F	B	ERIZAINA	
<b>OL: BARAÑAINGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
60865 ANDUEZA AZCARATE ANTONIO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60308 ARTAL MONEVA FERNANDO FELIX .....		E	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60344 BARCENA AMIGO FELIX ANGEL .....		E	A	OOLT-KO MEDIKUA	
68890 BLANCO PLATERO ITZIAR .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66506 BLANCO PLATERO ITZIAR .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
69393 CALLE IRASTORZA FERNANDO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60126 ERDOZAIN BAZTAN MARIA ANGELES .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60185 ERICE ECHEGARAY BLANCA .....	2	F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
60102 FERNANDEZ GARCIA BLANCA ESTHER .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
60485 GARAYOA ARRAIZA JAVIER PABLO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60547 GIMENO AZNAR ALVARO TOMAS .....		E	A	OOLT-KO MEDIKUA	
71785 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
60741 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
66228 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
71309 MARTINEZ BALISA MERCEDES .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60946 OTAMENDI MURILLO ANA .....	2	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69392 SANCHIZ RUBIO JUAN RAMON .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60157 SARALEGI OTSAKAR MIKEL GOTZON .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
60504 SESMA ARRONDO MARINA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>OL: BARAÑAINGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
60661 ARIZALETA BELOQUI MARIA TERESA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
60372 BRIEBA IRURZUN M. EMILIANA .....		F	B	OLT-EUD*	
60722 DIEZ DEL VILLAR DELIA .....		F	B	OLT-EUD*	
60263 EUGUI BARAIBAR ALICIA .....		F	B	ERIZAINA	
66545 EZQUIETA OZCOIDI AMPARO .....		E	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
66390 EZQUIETA OZCOIDI AMPARO .....	5	E	B	OLT-EUD*	
60153 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71472 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60355 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60393 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70936 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60626 IÑURRIETA ERRETEGUI M. ARANZAZU .....		F	B	OLT-EUD*	
69422 LEON ANGUIANO MARIA PILAR .....		F	B	OLT-EUD*	
68707 ONECA ERRO RUBEN .....		F	B	ERIZAINA	
60233 OSACAR EQUISOAIN M. ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
69421 VICUÑA URTASUN MARIA BERTA .....		F	B	OLT-EUD*	
61077 VIEJO HERNANDEZ BEGOÑA .....	5	F	B	ERIZAINA	
<b>OL: BARAÑAINGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
60268 ARAIZ RAZQUIN M. JESUS .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67602 ARAIZ RAZQUIN M. JESUS .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
67871 ARCE GUILLEN MARIA ELENA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60665 BELZUNEGUI OLAGUE MARIA SOLEDAD .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60460 ERICE SEVINE PABLO .....		F	D	ZELADOREA	
67708 GOMEZ ELIZALDE VIRGINIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60848 IZCO SANZ IDOYA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69443 PEZONAGA ZUBIATE SAGRARIO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60077 SANCHEZ ALBA INMACULADA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69444 VAZQUEZ ARIZ MARIA CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60417 VIDAL GARCIA MONSERRAT .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: BERRIOZARKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
61038 BAQUEDANO ARRIAZU FRANCISCO JAVIER .....	2	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69386 DA COSTA MOURE EMMA MARIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60111 ESPARZA PAZ PATRICIA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
65834 FERNANDEZ ELIZALDE GENMA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
68706 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
71469 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
71766 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60038 INDURAIN SADABA JUANA MARIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66512 LIZARRAGA MANSOA MARIA SOCORRO .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
68701 LIZARRAGA MANSOA MARIA SOCORRO .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
65725 OSINAGA CENOZ ROSARIO .....	2	F	B	GIZARTE-LANGILEA	
66295 YURSS ARRUGA JOSE IGNACIO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>OL: BERRIOZARKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
60975 DE MIGUEL LEDESMA M. ARANZAZU .....		E	B	ERIZAINA	
60818 FALGUERA ALEGRE MARIA ESTHER .....		F	B	ERIZAINA	
71774 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71773 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68897 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68479 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67567 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66539 HUTSIK .....		F		ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
60559 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60198 LAPIEZA ITXASO JUDIT .....		F	B	OLT-EUD*	
60767 RODRIGUEZ PEREZ ISABEL .....	5	F	B	ERIZAINA	
<b>OL: BERRIOZARKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
69072 AYECHU IDOATE JORGE .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
66610 ECHARRI ASTIZ MARIA LOURDES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69469 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68902 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68144 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60148 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: BUZTINTXURIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
70711 BARRIUSO LAPRESA LAURA MARIA .....	2	F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
69407 ECHEVERRIA ARELLANO ANA CARMEN .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
69377 HERVAS ANGULO ADOLFO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
71748 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGLEIA	
71470 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
60283 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
69378 IBERO PEREZ M. JOSE .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69389 JURIO ITURRIA SUSANA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
68891 MINER ECEIZA JUAN JOSÉ .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
70090 MORENTIN GOMEZ JOSE LUIS .....		F	B	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
71310 RODRIGUEZ ALISTE ANA BELEN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>OL: BUZTINTXURIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
71318 ELIZONDO PERNAUT M. JOSE .....		F	B	ERIZAINA	EB2
70714 GASTON FORONDA MARIA SOLEDAD .....		F	B	ERIZAINA	
60630 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69430 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
70091 HUTSIK .....		F		ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
70716 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71319 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71775 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70715 LAFUENTE LARRAÑETA NATALIA .....	2	F	B	ERIZAINA	
69420 MORENTIN GOMEZ JOSE LUIS .....	5	F	B	OLT-EUD*	
<b>OL: BUZTINTXURIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
70731 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71787 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60764 MENDEZ BERTOL SILVIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69440 SANZ CHUNG MIGUEL ANGEL .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70092 SANZ CHUNG MIGUEL ANGEL .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>OL: ALDE ZAHARREKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
60920 ARAMBURU LIZASO ANA ISABEL .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60852 ARRONIZ FERNANDEZ DE GACEO CARMEN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60605 BARRIENDO ANTONANZAS MAITE .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
61062 BEORLEGUI AZNAREZ JESUS M. ....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60166 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60903 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
60961 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66525 HUTSIK .....		F		OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
60058 IBOR ALDUAN NURIA .....		F	B	GIZARTE-LANGLEIA	
60409 MORENO ARRIOLA MARIA JOSE .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60113 RAMOS MARTINEZ JOSE RAMON .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>OL: ALDE ZAHARREKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
60652 AZCONA VIDAURRE RAQUEL MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
60158 BARTOLOME RESANO MARIA TERESA .....		F	B	ERIZAINA	
60443 EDERRA MIRANDA M. JESUS .....	5	F	B	OLT-EUD*	
60025 EGUINOA BUZUNARIZ GEMMA .....		F	B	ERIZAINA	
60446 EGURZA GARCIA IRENE .....		E	B	OLT-EUD*	
60807 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60288 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60736 IRIBARREN LIZARRAGA MARIA LOURDES .....		F	B	ERIZAINA	
66536 NAPAL ROS CARMEN .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
68898 NAPAL ROS CARMEN .....	5	F	B	OLT-EUD*	
60868 NAVARRO IBAÑEZ JESUS MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
<b>OL: ALDE ZAHARREKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
69475 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
68234 HUTSIK .....		F		ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
60914 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60711 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
60428 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
60087 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: DONEZTEBEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
65745 ARRAZUBI LABIANO MIREN EDURNE .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	EB2
60098 BEREAU JUANCORENA OIHANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EB2
69147 GAYARRE MARTINEZ DE LA HIDALGA IRENE .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
66405 GOÑI YARNOZ AMAIA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	EB2
60721 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2
67526 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60021 LANA MORENO JOSE MARIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2
66502 MARTIN JIMENEZ MONICA .....		F	B	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
60225 PEREZ ECHARRI JUAN MANUEL .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2
60434 RUIZ ARELLANO MARCOS .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69148 SOLAEGUI DIAZ DE GUEREÑO RAMON .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69149 ZABALZA AZPARREN MARIA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
<b>OL: DONEZTEBEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
60343 AGUERRE IRIGOYEN ARANZAZU .....	5	F	B	OLT-EUD*	EB2
66765 AGUERRE IRIGOYEN ARANZAZU .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
60383 CALVO HERRADOR M. CONCEPCION .....		F	B	OLT-EUD*	
69229 ETULAIN ITURRALDE ARANZAZU .....		F	B	OLT-EUD*	
60451 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69227 MARTIN JIMENEZ MONICA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
61022 PETRIRENA GOROSTERRAZU NEREA .....		F	B	OLT-EUD*	EB2
69228 TELLETXEA GALDURUTZ AIORA .....		F	B	OLT-EUD*	
60949 URRUTIA JUANIKOTENA CRISTINA .....		F	B	ERIZAINA	
<b>OL: ELIZONDOKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
65817 AGUIRRE ECHEVERRIA BENEDICTO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60124 ELIZAINCIN OHARRIZ M. DEL CARMEN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2
69119 ERRO GARZARON ALICIA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69123 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69122 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	EB2
60891 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	EB2
69120 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	EB2
69118 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
67378 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
68318 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
60333 IBAÑEZ BASTERRICA MIREN UXUE .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66604 LARRAMENDI ECHAIDE MARIA JOAQUINA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66881 MARCOS ZORROZA IGNACIO .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
60883 MARCOS ZORROZA IGNACIO .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
65818 TUBIA BARBERIA IRUNE .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2
66608 URRUTIA ALBERRO JUANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EB2
60622 URTASUN LARRAT MAITE .....	3	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2
69121 ZABALO AMEZQUETA AMAYA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
<b>OL: ELIZONDOKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
69197 ARANAZ URRIZA GORKA .....		F	B	ERIZAINA	EB2
60432 ARIZTEGUI ECHENIQUE ANA .....	5	F	B	OLT-EUD*	EB2
60609 ARRECHEA IRIGOYEN ISABEL .....	5	F	B	OLT-EUD*	
66534 ARRECHEA IRIGOYEN ISABEL .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
60365 FERRANDEZ GONZALO ANA .....		F	B	OLT-EUD*	
69201 GONZALEZ DE LA RIVA TRONCOSO PAULA .....		F	B	OLT-EUD*	
60389 GOYENECHÉ GOÑI AGURTZANE .....		F	B	ERIZAINA	
69203 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69202 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69198 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
60751 IÑARREA ETXENIKE AMAIA .....	3	F	B	ERIZAINA	
69199 OCHOTORENA VILLANUEVA BEATRIZ .....		F	B	ERIZAINA	
60793 OLLETA LOPEZ MARIA ROSARIO .....		F	B	OLT-EUD-FISIOTERAPEUTA*	
60212 PEREZ MUNIAIN MARIA MILAGROS .....		F	B	OLT-EUD*	
60564 VIELA IRUNGARAY AINHOA .....		F	B	ERIZAINA	EB2
<b>OL: ERMITAGAÑAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
60895 ALVAREZ TUTOR EUGENIO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60045 CUEVAS JIMENEZ CARLOS PABLO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
61592 ERICE ARISTU MARIA JESUS .....		F	B	GIZARTE-LAGUNTZAILEA*	
69388 GARCIA DIAZ LUIS .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69384 HIJOS LARRAZ M. CARMEN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
71767 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66367 IBARROLA GUILLEN MARIA CRISTINA .....	2	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66493 JURIO BURGUI JESUS JAVIER .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
69383 JURIO BURGUI JESUS JAVIER .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60360 LANDA ARISTIZABAL VIRGINIA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
61069 LECEA JUAREZ OSCAR .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66366 PRADO SANTAMARIA MARIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66368 RONCAL AZANZA MARIA ANGELES .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
61068 SATRUSTEGUI GAMBOA FERNANDO .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
<b>OL: ERMITAGAÑAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
66371 ARMENDARIZ ANDUEZA M. JESUS .....	5	F	B	OLT-EUD*	
69434 AZCONA MUNETA ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
60621 ERASO ZABALZA MARIA ANGELES .....		F	B	OLT-EUD*	
66375 FERNANDEZ DE TROCONIZ CRESPO MARIA CRUZ ELVIRA .....		F	B	OLT-EUD*	
66372 GRANADO HUALDE ANA .....		F	B	OLT-EUD*	
66369 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71776 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71184 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66374 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66542 HUTSIK .....		F		ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	
69435 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66373 MARTIN GOÑI M. ELENA .....		F	B	ERIZAINA	EB2
66370 UNANUA SANTESTEBAN ANA CONSUELO .....	5	F	B	ERIZAINA	
<b>OL: ERMITAGAÑAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
62310 AYESA USECHI MARIA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67600 AYESA USECHI MARIA .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
69454 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60863 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66615 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67572 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68322 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60777 OBANOS BLANCO MARIA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: ETXARRI ARANAZKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
60357 BERASTEGUI MAYO MARIA CARMEN .....		F	D	ZELADOREA	
66510 ESQUIROZ AYESA PEDRO MARIA .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
69124 ESQUIROZ AYESA PEDRO MARIA .....	5	F	A	LZA-KO MEDIKUA	
60497 GALARZA CELAYA MIGUEL IGNACIO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
70872 HERRERO LARREA MIREN ITZIAR .....	5	F	B	GIZARTE-LANGILEA	EB2
60551 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2
60612 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EB2
61027 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2
67380 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	EB2
69105 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69126 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
60316 URRITZA SATRUSTEGI MARIA NATIVIDAD .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>OL: ETXARRI ARANAZKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
69204 ARIAS SIERRA JORGE .....		F	B	ERIZAINA	
61031 ECHEVERRIA AYESTARAN JUANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
60566 GARCIA DIAZ RAZQUIN MARIA ESTHER .....		F	B	ERIZAINA	
60986 GOÑI GUILLEN M. MILAGROS .....		F	B	OLT-EUD*	EB2
66540 HUTSIK .....		F		ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	
71474 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
61084 JUARISTI LARREATEGUI OLATZ .....		F	B	OLT-EUD*	EB2
69205 RAZQUIN IGOA M.ª JESUS .....		E	B	OLT-EUD*	
69206 ROS ASIAIN M. LUZ .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>OL: UHARTEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
65740 ARROYO ANIES M. DEL PILAR .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
65823 AYARRA ELIA M. TERESA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
67562 CARPINTERO NAVARRO JESUS MANUEL .....	2	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
68705 CELORRIO ASTIZ JOSE JAVIER .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69128 EGUILLOR CASTAÑEDA ANA ISABEL .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
68895 GALARDI ANDONEGUI MARIA SOLEDAD .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
60716 GONZALEZ AGUIRRE MARIA EUGENIA .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
66519 GONZALEZ AGUIRRE MARIA EUGENIA .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
60826 HUARTE IBARROLA MARIA ANGELES .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
71768 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
71425 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
69127 LOPEZ DE FEZ CARMEN MARINA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
60820 MIGUELIZ BEAUMONT NIEVES .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69385 ORTEGA SOBERA MALEN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
65743 OTEIZA ORRADRE CLARA MARIA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
70802 TURUMBAY RANZ FCO. JAVIER .....	2	F	A	LZA-KO MEDIKUA	EB2
<b>OL: UHARTEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
70724 ARANGUREN ZUNZARREN MARIA ISABEL .....	2	F	B	ERIZAINA	
69208 CARIÑENA LEZAUN ANA CARMEN .....	3	F	B	ERIZAINA	
66557 FARO BUENO JUAN JOSE .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
69433 FARO BUENO JUAN JOSE .....	5	F	B	OLT-EUD*	
71321 GARCIA IRIARTE ANTONIO .....		F	B	ERIZAINA	EB2
71777 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60928 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
65741 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69200 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69431 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69209 IRUJO LIZARRAGA BLANCA ESTHER .....		F	B	ERIZAINA	
69432 MONTES SAN PEDRO MARIA TERESA .....		F	B	ERIZAINA	
60530 OLORIZ ITURGAIZ MARTA .....		F	B	ERIZAINA	
60850 PRIETO ALZUETA CARMEN .....		F	B	OLT-EUD*	
65742 RODRIGUEZ BERZAL ALFONSO .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>OL: UHARTEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
66616 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1
68714 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70732 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1
71750 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66617 SEGURA GONZALEZ MARIA OLGA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71139 SEGURA GONZALEZ MARIA OLGA .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
70733 SOLCHAGA ECHARTE VANESA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: IRURTZUNGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
66095 BLANQUET MUÑOZ MARIA PILAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69133 BRUQUE GARCIA FERMIN .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
65735 ELCARTE LOPEZ ROSA MARIA .....	2	F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
60486 FERNANDINO ARAGON ANTONIO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
68569 FILGUEIRA IZCUE CARMEN ARANZAZU .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66880 HUTSIK .....		F		OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
60174 IRIBARREN ARANGO MIREN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EB2
60936 MORENO BAQUEDANO MIKEL XABIER .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2
60799 OREJA BULDAIN FRANCISCO JAVIER .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69134 PALACIOS SOLER FLORA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
60857 SAENZ LAZCANO CARMEN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2
60192 SENOSIAIN ZABALEGUI MIGUEL ANGEL .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69130 TRELLES FACHIN TERESA KARINA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
<b>OL: IRURTZUNGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
69214 ADAN MARCOS AMAYA EVA .....		F	B	ERIZAINA	
60654 CIA ARANGO M. JOSEFA .....		F	B	OLT-EUD*	EB2
60168 EGEA BEORLEGUI MARIA ANGELES .....		F	B	ERIZAINA	
65819 EZCURRA ALDUAN M. ESTHER .....		F	B	OLT-EUD*	
66537 HUTSIK .....		F		ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
66893 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
69212 ONGAY TERE NURIA .....		F	B	OLT-EUD*	
60860 RECALDE GOLDARAZ JOSEFA .....		F	B	OLT-EUD*	
69213 RICO CANO SONIA .....		F	B	OLT-EUD*	
60680 UGALDE EZCURRA IXONE .....		F	B	OLT-EUD*	EB2
<b>OL: LEITZAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
61024 ECHEVERRIA SALAVERRIA JOSE JAVIER .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2
69139 EZCURDIA IRURZUN ESTEBAN .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69137 FERNANDEZ MUÑOZ NATIVIDAD .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
66509 HUTSIK .....		F		OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
69136 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO LAGUNTZAKO MEDIKUA	
60973 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2
69439 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	EB2

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
64024 ONDARRA ARRUIBARRENA MARIA JESUS .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
61023 OTERMIN ECHARRI MARIA INMACULADA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EB2
69138 REGUERA CAMARA ANA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
<b>OL: LEITZAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
61036 ECHEVERRIA ORMAZABAL AMAYA .....		F	B	ERIZAINA	
69217 GOÑI BARBERENA AINHOA .....		F	B	OLT-EUD*	
60775 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
69219 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69216 ONGAY SANZ ANA .....		F	B	OLT-EUD*	
60315 URANGA AGUIRRE MIREN JOSUNE .....	5	F	B	OLT-EUD*	EB2
66533 URANGA AGUIRRE MIREN JOSUNE .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
<b>OL: LESAKAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
60718 COMPAINS BEAUMONT BELEN .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	EB2
60558 GARCIA AVIS LAURA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2
66495 GONZALEZ SANTO TOMAS RUTH .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
60350 GONZALEZ SANTO TOMAS RUTH .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69140 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69142 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	EB2
61041 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2
65746 IZETA ARRATXE IRANTZU .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	EB2
60339 JUANICOTENA GOMOLLON NEKANE .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2
60798 LATASA MICHEO MARIBEL .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2
69141 LOPEZ DE GOICOECHEA OLLOQUIEGUI IRENE .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	EB2
65784 SANCHEZ ZUGASTI BELEN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>OL: LESAKAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
61018 AIERBE SARRIEGI MIREN BITTORE .....		F	B	OLT-EUD*	
69220 ALVES TORRE MARIA JOSE .....		F	B	ERIZAINA	
60437 ALZUART ZALDAIN NEREA .....	3	F	B	ERIZAINA	EB2
69426 ECHEVERRIA AGESTA M.ª JESUS .....		E	B	OLT-EUD*	
60968 ELIZALDE ARIZTEGI ELIXABET .....	5	F	B	ERIZAINA	
66535 ELIZALDE ARIZTEGI ELIXABET .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
60663 GOIENETXE ARRIJURIA MARIA .....		F	B	ERIZAINA	EB2
69223 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
60601 IRASTORZA ALZUGUREN AMAIA .....		F	B	ERIZAINA	EB2
69222 RODRIGUEZ ARRAYAGO REBECA .....		F	B	OLT-EUD*	
61045 TELLECHEA VERTIZ ELENA .....		F	B	ERIZAINA	EB2
67395 ZUNDA CALDERON IDOIA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
<b>OL: LESAKAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
66605 AYECHU IDOATE SARA .....	3	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61033 ESPELOSIN ECHEVERRIA MARIA JOSE .....		F	C	ADMINISTRARIA	
60979 GUEL BENJU FERNANDEZ M. ZUBEROA .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	EB2
69069 GUEL BENJU FERNANDEZ M. ZUBEROA .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
66913 MADARIAGA ALMANDOZ MARIA CARMEN .....		F	D	ZELADOREA	
<b>OL: ORKOIENGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
69460 CHARLES GONZALEZ SUSANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60422 DE MIGUEL LAYANA JOSE LUIS .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66425 GOMARA URDIAIN MARTA ISABEL .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
69145 GURPEGUI RESANO JOSE RAMON .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
60055 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70810 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
71468 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2
60506 LEZAUN SAN MARTIN JAIME .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60670 LIZARRAGA URDIAIN JOSE IGNACIO .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66508 LIZARRAGA URDIAIN JOSE IGNACIO .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
70803 LOAYSSA LARA JOSE RAMON .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69146 OCHOA DE OLZA TAINTA BLANCA MARIA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
71471 SOUTO HERNANDEZ SILVIA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
<b>OL: ORKOIENGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
69226 GARCIA HUARTE AITZIBER .....		F	B	ERIZAINA	
60539 GARRALDA PREBOSTE CONCEPCION .....		F	B	OLT-EUD*	
60691 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60792 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69423 LOPEZ DE DICASTILLO SAINZ DE MURIETA BLANCA ESTHER .....	5	F	B	OLT-EUD*	
66555 LOPEZ DE DICASTILLO SAINZ DE MURIETA BLANCA ESTHER .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
70720 LUENGO DIAZ JOSE LUIS .....		F	B	ERIZAINA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
69224 RAZQUIN BOZAL MIREN BAKARNE .....		F	B	OLT-EUD*	
69225 VILLANUEVA SUSPERREGUI M.ª ASUNCION .....		E	B	ERIZAINA	
<b>OL: ARROTXAPEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
60106 BARTOLOME RESANO RAFAEL .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
68467 CANO CACERES EUGENIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60407 CIA LECUMBERRI M. PILAR .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66290 ECHARTE OSACAIN ELENA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
71782 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
60083 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
71769 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60585 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69391 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
68468 LECUMBERRI GARCIA NORA .....	3	F	A	OOLT-KO PEDIATRA	EB2
60893 MACUA MARTINEZ MARIA TERESA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60252 MARTIN MONTANER ISABEL .....	5	F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
66521 MARTIN MONTANER ISABEL .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
60403 MIRANDA FERREIRO MARIA GENOVEVA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
60723 MURGA GARCIA ROCIO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60824 PEREZ SANZ BEATRIZ .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66292 PERNAUT SALINAS BELEN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60040 QUINTANA PEDRAJA LUIS .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60189 RESANO IGAL ANA BELEN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69408 RODRIGUEZ PEREZ BEATRIZ .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
69390 SIMO MIÑANA JUAN .....		E	A	OOLT-KO MEDIKUA	
68893 SOTA VIRTO TERESA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
<b>OL: ARROTXAPEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
61087 BEORTEGUI SIERRA ANA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
60351 ECHEVERRIA ZUDAIRE MARIA NIEVES .....		F	B	OLT-EUD*	
68470 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68469 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66808 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
66304 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69424 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66093 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65724 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60964 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
71778 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60689 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71779 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60557 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60274 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
60037 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60969 MARTINEZ CABODEVILLA M. JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
60720 MARTINEZ RUIZ MARIA TERESA .....		F	B	OLT-EUD*	
60669 MERINO GARCIA INES RAQUEL .....		F	B	OLT-EUD*	
66303 RODRIGUEZ GOÑI M. LOURDES .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>OL: ARROTXAPEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
67877 BERGERANDI LARREA MARIA LEONOR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68471 CUELI ANCHAÑO IRENE .....		F	C	ADMINISTRARIA	
60747 DE MIGUEL GANUZA LAURA .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
67599 DE MIGUEL GANUZA LAURA .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
60101 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67580 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1
60074 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68979 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69441 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66377 MERA CORDERO YOLANDA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
69452 OLAZABAL RODRIGO M. CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69442 TOLEDO BOTARO MARIA ISABEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: SANDUZELAIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
60028 BERNUES GAMBARTÉ CLEMENTE .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60018 DIAZ MILLAN ALMUDENA DOLORES .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66527 DIAZ MILLAN ALMUDENA DOLORES .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
61083 GOÑI RUIZ NURIA .....	2	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
61065 GURBINDO ARANA CARLOS JAVIER .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
60706 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
60061 LAINEZ ZARAGÜETA MARIA .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
61010 LEZAUN BURGUI MARIA DOLORES .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
61075 OIZA SOLANO MARIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60167 ROBLES SALAS ANA MARIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69395 RUIZ DE LA CUESTA MUÑOZ MARIA TERESA LOURDES .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>OL: SANDUZELAIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
60624 ANTIA AGOTE MARIA ISABEL .....		F	B	ERIZAINA	
60140 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60173 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69419 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60873 MURUZABAL MARTINEZ M. ASUNCION .....	2	F	B	ERIZAINA	
60586 OSES ZUDAIRE FELIPA .....		F	B	OLT-EUD*	
60688 PALACIOS HERNANDO NURIA .....		F	B	ERIZAINA	
60743 PILART MARTIN NICOLAS .....		F	B	ERIZAINA	
66547 PILART MEDINA SILVIA .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
67394 PILART MEDINA SILVIA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
<b>OL: SANDUZELAIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
66400 FERNANDEZ RAMIREZ M. ANTONIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68240 FERNANDEZ TORRES IÑAKI .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
68904 FERNANDEZ TORRES IÑAKI .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60363 GALAR MARTIN LAURA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67578 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68901 SAIZ-AJA FRANCO M.ª SOLEDAD .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: DONIBANEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
66888 ALDAZ HERCE PABLO .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
60640 ALDAZ HERCE PABLO .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60512 ARCEIZ CAMPOS ISABEL .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60548 ARINA VERGARA MARIA ELENA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
67559 CHURIO BERAZA MARIA BEGOÑA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60615 ENRIQUEZ BARROSO JOAQUINA EVA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
67560 GARCES DUCAR M. LUISA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60576 GARCIA NICOLAS FRANCISCO JAVIER .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60583 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
60655 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
71783 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
60678 INDURAIN ORDUNA MARIA SANTOS .....	2	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66601 JUSUE RIPODAS M. LUISA .....		F	B	GIZARTE-LAGUNTZAILEA*	
60414 LEOZ EGEA SARA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69376 MAQUIRRIAIN GORRIZ MARIA TERESA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
67561 MOROS BORGONON MARIA ANGELES .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
61054 ORTEGA GARCIA RUBEN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69375 PEREZ LECUMBERRI MARIA DEL CARMEN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
67574 RUIZ PUERTAS ISABEL .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
60739 URSUA SESMA EUGENIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60240 URTASUN SAMPER ARANZAZU .....		E	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>OL: DONIBANEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
60556 ALBENIZ MARTINEZ DE LIZARRONDO MARIA ESTHER .....	2	F	B	ERIZAINA	
60179 ASIAIN VALENCIA GLORIA MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
60202 CREUS LLORENS GEMMA .....		F	B	ERIZAINA	
60338 DOMENO GARATE BEGOÑA .....		F	B	OLT-EUD*	
60054 GOMEZ MARTINEZ ANA ROSA .....		E	B	ERIZAINA	
60509 GUILLEN SOTAANA CARMEN .....		F	B	ERIZAINA	
67566 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67564 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66561 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
60847 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60613 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60201 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60023 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61085 ISTURIZ AGUDO M. DEL CARMEN .....		F	B	OLT-EUD*	
60965 PEREZ PEREZ MARIA ESTHER .....		F	B	OLT-EUD*	
67563 SALAVERRI NIETO MARIA AURORA .....		F	B	OLT-EUD*	
60742 SERRANO TELLECHEA MARIA DOLORES .....		F	B	ERIZAINA	
<b>OL: DONIBANEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
67570 ARAMENDIA LATIENDA MARIA DOLORES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67569 ARANGUREN PAZ MIREN EDURNE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
66376 ARRAIZA SADA BEATRIZ .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60163 CHIVITE SANCHEZ SERGIO .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69470 FERNANDEZ ARRARAS INIGO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69474 HERNANDEZ BAYANO MARIA TERESA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67571 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67573 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71140 HUTSIK .....		F		UNITATEBURUA	
60774 MURUZABAL VALENCIA LUIS A. ....		F	C	ADMINISTRARIA	
60094 TORRES SUESCUN JOSE LUIS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60210 VALENCIA EDERRA M.* CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: ULTZAMAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
60602 AZAOLA ESTEVEZ BORJA .....	2	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
65785 BELDARRAIN ROBLES ORZURI .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
61017 BEUNZA IRAIZOZ NEREA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EB2
66834 BURGUETE ARCHEL EDURNE .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	EB2
69152 BUSTO ALONSO JULIA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69151 GALE ONECA MARIA ELENA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
70876 HUTSIK .....		T	B	GIZARTE-LANGILEA	EB2
66517 HUTSIK .....		F		OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
60611 OJANGUREN ALONSO MAGDALENA .....	3	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2
69150 PEREZ CIORDIA IGNACIO .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
<b>OL: ULTZAMAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
60456 BERASAIN ERRO ITZIAR .....	5	F	B	ERIZAINA	
66548 BERASAIN ERRO ITZIAR .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
60696 ECHARRI ZARRALUQUI LOURDES .....		F	B	ERIZAINA	EB2
69231 GALAN ESPINILLA MARIA JOSE .....	2	F	B	ERIZAINA	
69230 GARCIA BOSQUE RAQUEL .....		F	B	OLT-EUD*	
60932 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69232 YAGUE YOLDI YOLANDA .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>OL: ATARRABIAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
66773 CENOZ OSINAGA JUAN CARLOS .....	5	F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
60827 CENOZ OSINAGA JUAN CARLOS .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60429 ELIZALDE USECHI MERCEDES .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
60108 ESPATOLERO LADRERO EVA .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
65877 FERNANDEZ ALFARO CRISTINA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60286 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69398 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60426 IRIBARREN UDOBRO IGNACIO .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
65867 INIGO MARTINEZ BEGOÑA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60452 OLMEDO CRUZ OSCAR .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69397 RUBIO GOYENECHÉ NATALIA .....	2	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>OL: ATARRABIAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
66397 ABENDAÑO LANAS ISABEL .....		F	B	ERIZAINA	
60717 BEGUIRISTAIN REPARAZ LEIRE .....		F	B	OLT-EUD*	
60896 GIACCHI URZAINQUI ALAIN ARTURO .....		F	B	OLT-EUD*	
67565 HERNANDEZ ARMENDARIZ BEATRIZ .....		F	B	OLT-EUD*	
60156 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65734 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66549 HUTSIK .....		F		ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
71747 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60694 LEGARRA ZUBIRIA ARANZAZU MARIA .....	2	F	B	OLT-EUD*	
60705 MARI PUGET GUILLERMINA .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>OL: ATARRABIAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
60122 ESAIN SOLIS MARIA BEATRIZ .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70937 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69464 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1
68241 MURU NAVALLAS MARIA SALOME .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
60771 MURU NAVALLAS MARIA SALOME .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
69463 USTARIZ GARCIA CELIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: NAFARROAKO EKIALDEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAREN ETA LAGUNTZAREN JARRAITU-TASUNERAKO ZUZENDARIORDEZTA</b>					
60010 ALFONSO LANDA PATRICIA .....		G		ZUZENDARIORDEA	
66294 ESPELOSIN BETELU GABINA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60684 INDURAIN ORDUNA MARIA ASUNCION .....		F	C	ADMINISTRARIA	
<b>OL: AHO-HORTZETAKO OSASUNAREN ATALA</b>					
61903 ALDUAN GARBAYO JOSE .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
60279 ANAUT LOPEZ KOLDO .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66289 ARTAZCOZ OSES JOSE JOAQUIN .....		F	A	ODONTOLOGOA	
67629 CARDONA TORTAJADA FRANCISCO .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
60391 FIGUERIDO GARMENDIA JORGE .....		F	A	ODONTOLOGOA	
60457 GARDE RUIZ SOLEDAD .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67436 GINER MUÑOZ FERNANDO .....		F	A	ODONTOLOGOA	
65455 GOÑI ESCOBOSA MARIA CRISTINA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60454 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60494 HUTSIK .....		F	A	ODONTOLOGOA	
60765 HUTSIK .....		F	A	ODONTOLOGOA	
71786 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66288 HUTSIK .....		F	A	ODONTOLOGOA	
60373 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67707 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71314 HUTSIK .....		F	A	ODONTOLOGOA	
67529 MARTINEZ FERNANDEZ BEATRIZ .....		F	C	HORTZETAKO HIGIENEO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71330 PEREZ DE CIRIZA ECHEVERRIA ISABEL CONSUELO .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
60301 PEREZ GIL MARIA CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66004 QUEL INZA MARIA TERESA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
60382 SAENZ MARTINEZ M. ISABEL .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67823 SAINZ GOMEZ ESTHER .....		F	A	ODONTOLOGOA	
<b>OL: ARANGURENGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
67375 FRAUCA SAGASTIBELZA MARIA DEL CARMEN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
71467 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
71784 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
71872 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
61446 MEDIAVILLA TRIS JAVIER ANGEL .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
70705 PUIG ARRASTIA ANA MARIA .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
71875 PUIG ARRASTIA ANA MARIA .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
61074 SANTAMARIA MARTINEZ ELENA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
70253 ZABALZA PEREZ-NIEVAS MARIA ARANZAZU .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
<b>OL: ARANGURENGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZAKO UNITATEA</b>					
66387 ARANDA DANSO MARGARITA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
60482 DOMINGUEZ GALAN EVA MARIA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
71876 DOMINGUEZ GALAN EVA MARIA .....		F	B	ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA	
71873 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71781 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66392 LARRAYOZ IRIARTE JUANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
70971 ORAA SARACHO CRISTINA ALEJANDRA .....		F	B	ERIZAINA	
70254 TORREA LUS MARIA SOCORRO .....		F	B	ERIZAINA	
<b>OL: ARANGURENGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
67876 ARINA TELLECHEA SUSANA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71877 ARINA TELLECHEA SUSANA .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
68903 GOÑI ZABALZA MAITE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71789 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71874 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: ARTAXOA-LARRAGAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
69153 BERRADE SENOSIAIN MARIA ELENA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69155 GOÑI HERMOSO DE MENDOZA PILAR .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
70873 HUTSIK .....		T	B	GIZARTE-LANGILEA	
69154 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
68713 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66496 HUTSIK .....		F		OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
60314 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60804 LACOSTA RAMIREZ USUA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
68204 LAVILLA OIZ ANA .....	2	F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
60776 MARTINEZ ARANDIGOYEN AMAIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
65739 OLCOZ FLAMARIQUE INMACULADA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: ARTAXOA-LARRAGAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZAKO UNITATEA</b>					
60944 ARRIETA EZCURRA MARIA BELEN .....	5	E	B	OLT-EUD*	
66553 ARRIETA EZCURRA MARIA BELEN .....		E	B	ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA	
69233 BUENO SUESCUN CRISTINA .....		F	B	ERIZAINA	
69234 DIEZ ASENJO MARIA JOSE .....		F	B	OLT-EUD*	
69425 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68899 IBAÑEZ GUILLORME SILVIA .....		F	B	OLT-EUD*	
65833 IRIARTE SOLA MARIA INES .....		F	B	OLT-EUD*	
69235 LOPEZ MUGERZA BLANCA ESTHER .....		F	B	OLT-EUD*	

EB2

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>OL: AZPILAGAÑAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
60658 ARIZALETA AZNAREZ MARIA VICTORIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66841 BUIL COSIALES PILAR .....		E	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66840 CABEZA BEUNZA JOSE ANTONIO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60772 FERNANDEZ URRETAVIZCAYA PILAR .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66842 HERMOSO DE MENDOZA MACUA M. TERESA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66839 PASCUAL PASCUAL PABLO .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66864 PASCUAL PASCUAL PABLO .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
66857 PEREZ CASAJUS MARIA TERESA .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
69380 RODRIGUEZ EZPELETA ANA ISABEL .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66843 SAN MARTIN ZABALETA ROSARIO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66845 URCELAY SALAZAR SUSANA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
66846 VERA ARLEGUI ISABEL .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
<b>OL: AZPILAGAÑAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
66849 BEUNZA BALEZTENA M. SAGRARIO .....		F	B	OLT-EUD*	
66863 DOMENCH MAÑERO MARTA .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
66854 DOMENCH MAÑERO MARTA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
66848 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66855 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66853 IÑIGO SOLA M. CONCEPCION .....		F	B	OLT-EUD*	
66852 PASCUAL RODRIGUEZ MIREN .....	5	F	B	OLT-EUD*	
60967 REDIN ESLAVA M. TERESA .....		F	B	OLT-EUD*	
66850 ROMERO SAINZ LORENA .....	2	F	B	ERIZAINA	
66851 SAN MARTIN MORRAS JUANA MARIA .....		E	B	OLT-EUD*	
<b>OL: AZPILAGAÑAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
67579 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66861 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66860 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66859 HUTSIK .....		F	C	ADMINISTRARIA	
66858 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68237 VALDEANDE BERDONCES ALEJANDRO .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>OL: BURLATAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
60478 ALDANA MORAZA FERNANDO .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
60959 ECIOLAZA CARBALLO JOSE MANUEL .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69387 FERNANDEZ URTASUN ANA .....	2	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66296 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60070 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
60750 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
60710 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60677 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
67841 LARGO IGLESIAS AINHUA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
68702 MARTIN ALMENDROS M. ISABEL SONIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66528 ORZANCO GARRALDA ROSARIO .....		F	B	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
60587 PEREZ GOMEZ JUAN MANUEL .....		E	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60905 SAN JUAN VILLAFRANCA JUAN CARLOS .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60588 URDANIZ REZUSTA MERCEDES .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
61046 VAQUERO OROQUIETA MARIA ESTHER .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>OL: BURLATAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
60436 AGOS ROMEO M. DOLORES .....		F	B	ERIZAINA	
66395 BEORTEGUI DIESTE MILAGROS LUCIA .....		F	B	OLT-EUD*	
60801 GORRIZ TORRES M. JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
71322 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69429 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68317 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60971 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60280 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60175 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68896 LICEAGA TAPIA MARIA CONSUELO .....	5	F	B	OLT-EUD*	
60962 MORENO RESANO MARIA YOLANDA .....		E	B	ERIZAINA	
65726 NAVARCORENA YANIZ ENGRACIA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
66556 NAVARCORENA YANIZ ENGRACIA .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
60806 ORZANCO GARRALDA ROSARIO .....	5	F	B	OLT-EUD*	
60300 TOLEDO GARDE VIRGINIA .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>OL: BURLATAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
69472 EQUIZA GOGORZA VIRGINIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61228 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
70938 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69473 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60431 JUANARENA PEREZ DE AZPEITIA CELIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71141 MONREAL LESMES ANA MARIA .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
66612 MONREAL LESMES ANA MARIA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67872 MURO CANARIAS MARIA BELEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60107 VALENCIA CABODEVILLA AINARA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: ZARRAKAZTELUKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
61008 ALFARO ITURRALDE JOSE IGNACIO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69158 BENITO ANDRES SARA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
60620 GLARIA IBARRA CRISTINA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
70874 HUTSIK .....		T	B	GIZARTE-LANGILEA	
69453 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69157 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69156 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
68567 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60900 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60856 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
61013 JIMENEZ GOÑI AMPARO .....		F	C	ADMINISTRARIA	
66513 MARTINEZ CAMARA YOLANDA .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
60044 OSCOZ LIZARBE MIREN .....	2	F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
<b>OL: ZARRAKAZTELUKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
60953 ARIZA NAVARRO MARIA JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
69236 GARCIA AGUILAR TERESA DE JESUS .....		F	B	ERIZAINA	
60533 GARDE MORON M. JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
60596 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60745 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71473 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66551 RECALDE EZPELETA LAURA .....		F	B	ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	
69238 RECALDE EZPELETA LAURA .....	5	F	B	ERIZAINA	
69237 UGALDE JIMENEZ MARTA .....		F	B	ERIZAINA	
<b>OL: ZIZUR-ETXABAKOIZKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
68205 ARAZURI IRIGARAY MARIA ASUNCION .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
67377 ARMENDARIZ ARTOLA JOSE IGNACIO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60064 BARTOLOME RESANO FRANCISCO JAVIER .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
67840 BLANCO MARTIN MARIA ELENA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
68704 EGUINOA BUZUNARIZ GUSTAVO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60375 ESCRIBANO JARAUTA JOSE .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
67842 GONZALEZ VILLAR MARTA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
60145 GOÑI MORENO BLANCA ESTHER .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
69394 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
71770 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60963 LACALLE LARREA MARIA TERESA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60207 LARUMBE MUTILOA CARMEN .....		F	B	GIZARTE-LAGUNTZAILEA*	
60648 LOPEZ RUIZ MARIA JOSE .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
65727 MARTINEZ JARAUTA FRANCISCO JAVIER .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66505 MARTINEZ JARAUTA FRANCISCO JAVIER .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
60459 OTEIZA OLASO MAITE .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
69396 PRAT CABODEVILLA ITZIAR .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>OL: ZIZUR-ETXABAKOIZKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
67710 AGOUES MARTINEZ MARIA PILAR .....		F	B	ERIZAINA	
60707 ARETA CEBRIAN FERNANDO .....		F	B	ERIZAINA	
60513 ARTIEDA CADENA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
69427 BUSTINCE BEORLEGUI MARIA PRESENTACION .....		F	B	ERIZAINA	
68709 GOYENECHÉ HARO LUCIA MARIA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
66560 GOYENECHÉ HARO LUCIA MARIA .....		F	B	ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	
60560 GOÑI GONZALEZ MIREN IOSEBA .....		F	B	OLT-EUD*	
66396 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67711 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69428 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60177 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71320 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71780 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60651 LAINEZ CABEZON ROSA IDOYA .....		F	B	ERIZAINA	
60931 LARA BUENO MARIA CRUZ .....		F	B	ERIZAINA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	
<b>OL: ZIZUR-ETXABAKOIZKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>						
69445 ARANGUREN OSINAGA CRISTINA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1	
71788 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		
71751 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		
71142 HUTSIK .....		F		UNITATEBURUA		
70107 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		
68323 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		
67874 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		
66614 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		
66021 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		
60668 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		
<b>OL: TXANTREAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>						
60105 BARANDIARAN BENGOTXEA LUISA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA		EB2
60050 CHASCO ROS FRANCISCO JAVIER .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA		
60495 FUERTES GOÑI M. CARMEN .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA		
60305 GARCIA PEREZ LUISA MARIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA		
60517 GONZALEZ ANGUREN CRISTINA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA		
60816 HERNANDEZ LAGUNAS MARIA TERESA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA		
66498 HUTSIK .....		F		OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA		
60340 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA		
60320 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA		
60178 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA		
60171 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA		
60666 LEZAUN INDURAIN ANA MARIA .....		E	A	OOLT-KO MEDIKUA		
60306 OJEDA BILBAO BENITO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA		
60416 ORBARA SORET ESTIBALIZ .....	2	F	A	OOLT-KO MEDIKUA		
60289 OSES PRIMO ROBERTO REMIGIO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA		
60063 SAGREDO ARCE MARIA TERESA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA		
60047 VILLANUEVA TELLERIA MARIA JERUSALEN .....		L	A	OOLT-KO MEDIKUA		
<b>OL: TXANTREAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>						
60052 BARBER RODA LOURDES .....		F	B	OLT-EUD*	EB2	
60183 GONZALEZ MESAS ROSARIO .....		E	B	ERIZAINA		
60024 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA		
60813 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA		
60285 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA		
60291 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA		
60536 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA		
60676 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA		
60719 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA		
60748 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA		
60810 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA		
60726 MURUZABAL MURUZABAL MARIA PILAR .....		F	B	OLT-EUD*	EB2	
60811 MUSQUIZ YOLDI M. JOSEFA .....		F	B	OLT-EUD*		
60534 USECHI GOÑI M. PILAR .....	5	F	B	ERIZAINA		
66550 USECHI GOÑI M. PILAR .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA		
60204 VILLANUEVA LAMPREABE MIREN .....		F	B	OLT-EUD*		
<b>OL: TXANTREAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>						
69450 BIENZOBAS LARUMBE ANA ISABEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EB2	
60051 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		
60152 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		
60281 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		
60797 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		
66613 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		
67873 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		
69449 PLAZAS BERMEJO MARIA BELEN .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		
67604 PLAZAS BERMEJO MARIA BELEN .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA		
70555 URRUTIA TELLECHEA MARIA CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA		
<b>OL: II. ZABALGUNEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>						
60960 ANSORENA BARASOAIN JOSE ENRIQUE .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA		EB2
67642 ARRECHEA IRIGOYEN MARIA ASUNCION .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA		
60714 AYERDI NAVARRO M. CARMEN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA		
60424 DIAZ BENITO JOSE ANTONIO .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA		
66890 DIAZ BENITO JOSE ANTONIO .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA		
67640 ESPARZA URISARRI MARIA JESUS .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA		
60887 FLAMARIQUE ZUBICOA BERTA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA		

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
60217 GARCIA IBERO CARMEN .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
71315 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
60657 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
60421 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60376 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60890 LOZANO OLORIZ ELISA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
67647 MORENO OCHOTORENA MARIA JOSEFA .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
67641 RECALDE GLARIA MANUEL .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60649 RODRIGUEZ SANZ DE GALDEANO MILINDA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60913 SARRASQUETA SAENZ PILAR .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>OL: II. ZABALGUNEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
60161 ANDUEZA LOPEZ DE GUEREÑO M. JOAQUINA .....		F	B	OLT-EUD*	
60577 ARAGON SAN MARTIN LUISA .....		F	B	OLT-EUD*	
63918 ARETA CEBRIAN M. CRUZ .....		F	B	OLT-EUD*	
60473 AZNAREZ ANAUT MARIA ZUBEROA .....		F	B	OLT-EUD*	
60683 BERRADE ZUBIRI MIREN EDURNE .....		F	B	OLT-EUD*	
60725 CORCUERA ESPARZA ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
67646 DIAZ DE CERIO MAYAYO BEGOÑA .....		F	B	OLT-EUD*	
67645 DOMINGUEZ DE VIDAURRETA OJER ADORACION .....		F	B	OLT-EUD*	
67643 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67644 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71186 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60581 IGLESIAS BAREA ROSALIA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
66563 IGLESIAS BAREA ROSALIA .....		F	B	ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	
60364 LASA VENTURA MARIA DOLORES .....		F	B	OLT-EUD*	
61056 LASPALAS MAINZ ROSA C. ....	3	F	B	ERIZAINA	
60942 MENDIA BAIGORRI NURIA ANGELES .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>OL: II. ZABALGUNEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
60078 ARMENDARIZ LASSO M. ANGELES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60244 AZCONA MURUZABAL IDOYA ISABEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60823 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68233 MAULEON PRIETO CARMEN .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
67648 MAULEON PRIETO CARMEN .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67649 PEREZ DE SAN ROMAN FERNANDEZ DE ZAÑARTU AMAYA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69455 SAGASETA DE ILURDOZ LARRAGA ANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70054 SANCHEZ BADOUSTAIN ELENA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70108 YOLDI MONTAÑO TERESA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
60036 ZABALA SALSAMENDI AGURTZANE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: IZABAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
60276 ARANA ALONSO EVA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69159 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69161 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
70024 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66503 HUTSIK .....		F		OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	EC1
60254 HUTSIK .....		F	A	FARMAZIALARIA	
60532 LUSARRETA HERREROS MIRIAM .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60461 MARTINEZ MONREAL BLANCA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69160 ZABALZA VIZCAY FABIOLA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
<b>OL: IZABAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
69241 EZQUER GARCÉS LOURDES .....		F	B	OLT-EUD*	
69240 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69239 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
66544 HUTSIK .....		F		ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	
61037 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61005 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60982 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
<b>OL: ITURRAMAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
60253 APALATEGI LASA JON IÑAKI .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69374 DORRONSORO DORRONSORO MARIA LOURDES .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60805 ELCARTE LOPEZ MARIA TERESA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60519 GARCÉS RESA JOSE JULIAN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60584 HERNANDEZ ESPINOSA M. MAR .....		E	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60180 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60132 ISTURIZ ABADIA ALBERTO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60541 LIZASO ARRUABARRENA MARIA JOSE .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60902 MALON MUSGO MARIA DEL MAR .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	EB2

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
60196 OCHOA GONZALEZ ICIAR .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
60392 PARRA OSES ANGEL .....		E	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60888 RUIZ MARTINEZ M. MILAGROS .....		E	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60940 SORIA AZNAR JESUS .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
61060 VILLANUEVA MORENO RAMON .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66492 VILLANUEVA MORENO RAMON .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
<b>OL: ITURRAMAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
60334 ARBONA CELAYA MARIA .....	5	F	B	ERIZAINA	
60293 ECHARRI MONTAÑO M. JOSE .....		F	B	OLT-EUD*	
60464 ESAIN NICUESA MARIA JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
60954 GARCES TAPIA AMAIA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
60582 GUTIERREZ PARDO M. CARMEN .....	5	F	B	OLT-EUD*	
66767 GUTIERREZ PARDO M. CARMEN .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
60455 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60671 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60862 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60876 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60606 IRAGUI SUBIZA MARIA INMACULADA .....		F	B	OLT-EUD*	
61049 RECALDE YOLDI ASUNCION .....		F	B	OLT-EUD*	
60715 SANCHEZ PERAL MARIA LOURDES .....		F	B	ERIZAINA	
71185 SANTESTEBAN ECHAURI ELENA .....		F	B	ERIZAINA	
60294 ZUBILLAGA BEORLEGUI ANA .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>OL: ITURRAMAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
60442 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60955 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67875 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68327 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70086 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67878 SOLA GARCIA MARIA JOSE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60542 TOLOSANA BAZAN NIEVES .....		F	C	ADMINISTRARIA	
60142 URZAINQUI NICOLAS CARLOS JAVIER .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
67601 URZAINQUI NICOLAS CARLOS JAVIER .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>OL: MENDILLORRIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
66383 ALVAREZ GOMEZ M. JOSE .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
61135 ARZA ARTEAGA ALICIA .....		E	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66771 GUETO RUBIO VICTORIA .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
69381 GUETO RUBIO VICTORIA .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69382 HERMOSO DE MENDOZA IDOATE ESTEBAN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60832 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
66398 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
61154 IÑIGO CIDRIAIN PEDRO M. ....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66365 MADOZ ZUBILLAGA EDURNE .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
71243 VILLANUEVA PUEYO LAURA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>OL: MENDILLORRIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
66388 ARIZ GLARIA BEGOÑA .....		F	B	OLT-EUD*	
67392 ASIAIN ACHAGA ANA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
66391 BAZTAN ARRASTIA M. IRIS .....	5	F	B	OLT-EUD*	
66770 BAZTAN ARRASTIA M. IRIS .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
66393 BURUSCO JUANDEABURRE BLANCA ESTHER .....	5	F	B	OLT-EUD*	
70718 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70717 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66394 MARTINEZ IRISARRI M. ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
67391 SANTAFE ARANDA VERONICA .....		F	B	ERIZAINA	
<b>OL: MENDILLORRIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
60137 AZCOITI CABODEVILLA FABIOLA FRANCISCA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68239 AZCOITI CABODEVILLA FABIOLA FRANCISCA .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
60401 CERVANTES MONTERO ASUNCION .....		F	C	ADMINISTRARIA	
60026 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69456 SANCHEZ TOLEDO MARIA PILAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: ARROSADIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
66865 ARREGUI GARBIZU LUIS MANUEL .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
66832 ARREGUI GARBIZU LUIS MANUEL .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60302 BUZUNARIZ ANDUEZA IZASKUN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66828 ESCRICHE ERVITI LUIS ANGEL .....		E	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66836 GARCIA CASTELLANO MARIA PILAR .....		F	B	GIZARTE-LAGUNTZAILEA*	
66833 GAZTELU CONTIN MARIA TERESA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	

EC1

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
66830 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66835 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
60043 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66829 MARTINEZ AGUADO BEGOÑA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66831 ROYO JIMENEZ M. CARMEN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>OL: ARROSADIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
66814 BARRON PEREA M. JOSE .....		F	B	OLT-EUD*	
66818 GARCIA ARAGUAS M. TERESA .....		F	B	ERIZAINA	
66813 GARCIA LOPEZ MILAGROS .....	5	F	B	ERIZAINA	
66817 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66819 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66821 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66816 ITURAIN ELIZALDE MARIA DOLORES .....		F	B	OLT-EUD*	
60544 ROMERO ROY MARIA ELENA .....	5	F	B	ERIZAINA	
66827 ROMERO ROY MARIA ELENA .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
66815 RUIZ DE ERENCHUN IBERO NIEVES .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>OL: ARROSADIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
66822 BELOQUI IBIRICU MIRIAN .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68238 BELOQUI IBIRICU MIRIAN .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
70023 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69471 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66825 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66823 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66824 ONECA VICENTE ANA PILAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1
<b>OL: NOAINGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
60859 ABAD VICENTE JORGE AGUSTIN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60921 ADRIAN ARRIETA LEYRE .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
62480 ANDUEZA ORDUNA JESUS JAVIER .....	2	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69399 ARAUJO GUARDAMINO MAITE .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
65827 ECEOLAZA EZCURRA CRISTINA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
65731 GILDOATE MARIA LOURDES .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
71771 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
71316 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
71426 MARTINEZ ACEDO ESTER .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
69164 MOZOTA NUÑEZ MANUEL JESUS .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69163 ORDOÑEZ NAVARRO MARIO .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69409 PALAU BONDIA JUAN JOSE .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
69162 REPARAZ ABAITUA FEDERICO .....	5	F	A	LZA-KO MEDIKUA	
66529 REPARAZ ABAITUA FEDERICO .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
65825 SANCHEZ DE MUNIAIN VALENCIA MARIA JESUS .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>OL: NOAINGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
70719 ESPARZA LIZASOAIN MARIA CONCEPCION .....	5	F	B	ERIZAINA	
69243 HERNANDEZ ORQUIN M. PAZ .....	5	F	B	OLT-EUD*	
66235 HERNANDEZ ORQUIN M. PAZ .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
71475 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71323 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66820 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65824 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65730 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65729 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65728 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69242 IJURCO OYARZUN ANA ISABEL .....		F	B	ERIZAINA	
60837 MARTINEZ ARELLANO M. CARMEN .....		F	B	OLT-EUD*	
69244 OSINAGA ERROZ MARIA ARANZAZU .....		F	B	OLT-EUD*	
60571 ZABALA IRAURGUI MARIA BELEN .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>OL: NOAINGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
69458 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69459 IZPURA ADOT MARIA LUZ .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66618 RODRIGUEZ VITTORINI SAYOA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71143 RODRIGUEZ VITTORINI SAYOA .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
66314 TEJADA EGUARAS SARA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
68324 VILLANUEVA DURANTEZ JESUS .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: ERIBERRIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
60110 GARDE CELIGÜETA JOSE CARLOS .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
61012 GIL ALGARRA ANA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71489 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
70875 HUTSIK .....		T	B	GIZARTE-LANGILEA	
69169 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69113 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
65733 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
61164 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
60692 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60090 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60049 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60855 MONGE BARRIO MARIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60851 RAPUN GARATE MARIA JESUS .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69165 SADABA INSAUSTI JESUS .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
66520 VAZQUEZ GOÑI ROSA .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
60756 VAZQUEZ GOÑI ROSA .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>OL: ERIBERRIKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
60635 ALGARRA USTARROZ M. JOSE .....		F	B	ERIZAINA	
69211 ALGARRA USTARROZ MARIA ANGELES .....		F	B	OLT-EUD*	
60275 ARANA AICUA MARIA JESUS .....	5	F	B	OLT-EUD*	
66543 ARANA AICUA MARIA JESUS .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
70255 AZCARATE DIEZ ANA ISABEL .....		F	B	ERIZAINA	
60561 GARCIA SANCHEZ MANUELA .....		F	B	ERIZAINA	
60328 GAYA MORIONES BEATRIZ .....	5	F	B	ERIZAINA	
60644 LANAS OLLETA SANTIAGO .....		F	B	OLT-EUD*	
60194 LUQUI MONENTE MARIA DEL SOTO .....		F	B	OLT-EUD*	
69245 SANCHEZ GORRI MARIA ANTONIA .....		F	B	OLT-EUD*	
69249 ZUBIZARRETA IRIARTE ELIXABETE .....		F	B	ERIZAINA	
<b>OL: AZKOIENGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
60081 CAMPOS ZABAL TERESA .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
60527 CATALAN FABO FRANCISCA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60499 CHUECA SAYES M. DOLORES .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69400 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69174 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69173 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69172 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69171 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69117 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
68703 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66772 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
60758 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60575 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60402 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60237 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69170 MARIN VARA MARIA BELEN .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
66293 PALACIO CUENCA PATRICIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
67843 SIERRA COLOMINA GEMMA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
60878 ZANDUETA PASCUAL LAURA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
<b>OL: AZKOIENGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
68708 ALCAIDE SEGURA MARIA ROSA .....		F	B	OLT-EUD*	
60646 BARRICARTE NAVARRO MARIA ESTHER .....		F	B	OLT-EUD*	
61058 GARCIA CAMPO MARIA MERCEDES .....		F	B	OLT-EUD*	
60911 GOMEZ LERGA ASUNCION .....		F	B	OLT-EUD*	
71477 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69254 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69253 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69251 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69250 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69218 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68316 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66559 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
60910 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60780 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69252 MAYAYO PASCUAL MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
60769 MUNILLA ESPARZA MARIA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
60265 OSTIVAR DIEZ ROSALINA .....		F	B	OLT-EUD*	
71476 RUIZ AISA ESTHER .....		F	B	ERIZAINA	
<b>OL: AZKOIENGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
68326 GUILLEN ARTAZCOZ MARIA ELENA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
69070 GUILLEN ARTAZCOZ MARIA ELENA .....		F	D	ADMINISTRATIO UNITATEKO BURUA	
60206 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60511 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69461 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68711 LEBRERO OJER SUSANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66619 MORENO PEREZ YOLANDA .....	3	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: GARESKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
69176 ALAS BRUN ROSA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
60695 ALFONSO LANDA JAIME .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66507 ALFONSO LANDA JAIME .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
60262 APEZTEGUIA ARTECHE MARIA FELISA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60325 CIA HUARTE ANGELA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60491 EGUINOVA VILLANUEVA JOSE LUIS .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66017 ERDOZAIN RODRIGUEZ GABRIEL .....		E	A	OOLT-KO PEDIATRA	
69462 ESQUIROZ LUNA IXONE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68712 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60702 IBIRICU ARDANAZ CARMELO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69131 MURUZABAL OLLO BERTA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
61047 PEREZ PASCUAL PATRICIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69175 ZAPATERO IBARROLA NURIA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
<b>OL: GARESKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
69187 ESCRIBANO RUIZ MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
60540 GARRIZ ARRAIZA MARIA CARMEN .....	5	F	B	OLT-EUD*	
66564 GARRIZ ARRAIZA MARIA CARMEN .....		F	B	ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	
69256 GIL DIAZ DE CERIO JOSE JAVIER .....		F	B	ERIZAINA	
71478 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60825 LAJOS GASCUE M. ANGELES .....		F	B	OLT-EUD*	
61061 LOPEZ CANOS MARIA NURIA .....		F	B	ERIZAINA	
60901 LOYOLA RINCON MARIA ARANZAZU .....		F	B	OLT-EUD*	
69255 OTAZU ESPARZA TERESA .....		F	B	ERIZAINA	
60580 RODRIGUEZ NAVAS MARIA JOSE .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>OL: ZARAITZUKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
69179 ARMIJO VILLACAMPA EDUARDO .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69178 CUELLAR URDIAIN MARIA CRISTINA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
66606 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70877 HUTSIK .....		T	B	GIZARTE-LANGLEIA	
69177 MARCO LANDA CARLOS .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
66516 MONTERO MOSO MARIA PILAR .....		F	B	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
60693 NAVARRO GONZALEZ DAVID .....	2	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60130 SANCHEZ VAZQUEZ CONCEPCION .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60239 VENTURA AMATRIAIN ALFONSO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>OL: ZARAITZUKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
60256 AGUIRRE GALARZA MARIA .....	15	F	B	ERIZAINA	
69257 BARROSO DEL RIO ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
69259 CASTAÑO MENDIZABAL GORKA .....		F	B	OLT-EUD*	
60978 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66552 HUTSIK .....		F		ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	
69258 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60757 MONTERO MOSO MARIA PILAR .....	5	F	B	OLT-EUD*	
<b>OL: ZANGOZAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
60894 ALFONSO LANDA PATRICIA .....	2	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60176 ARTIEDA LANAS MERCEDES .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66514 ARTIEDA LANAS MERCEDES .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
69182 BERRADE GOYENA NATIVIDAD .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69181 CANO DE LASALA SOFIA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69184 CASTRILLO DIEZ INMACULADA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69132 CONTIN PESCACEN MARIA SOLEDAD .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
67844 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
61016 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60830 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
60488 LANDARECH DEL CASTILLO TRINIDAD .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60802 LARRAZ ANDIA PABLO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60675 LONGAS ARRIETA JUAN JOSE .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60590 MARTINEZ FERNANDEZ M. YOLANDA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69180 MENDIBURU SARASA MATILDE .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
60059 RETA GARRALDA MIREN GENTZANE .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
69183 ZALACAIN NICOLAY FERNANDO .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
<b>OL: ZANGOZAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
60653 BANDRES VITAL NEREA .....		F	B	OLT-EUD*	
60359 BERNUES SOLA MARIA TERESA .....		F	B	OLT-EUD*	
69261 BUENO DE MIGUEL MARTA .....		F	B	OLT-EUD*	
69260 CIGUELA IRUJO ARANTZA .....		F	B	OLT-EUD*	
69221 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69263 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69264 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60097 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60699 JIMENEZ GARCIA BLANCA E .....		F	B	OLT-EUD*	
60800 JIMENEZ IRIBARREN MARIA JOSE .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
69262 LACUNZA LIZASOAIN MARIA DEL MAR .....		F	B	OLT-EUD*	
66554 LEACHE BEORTEGUI TERESA .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
61044 LEACHE BEORTEGUI TERESA .....	5	F	B	ERIZAINA	
60249 MARTINEZ ALDUNATE JOSEFA .....		F	B	OLT-EUD*	
60787 OLABE ROS MAITE .....		F	B	OLT-EUD*	
60858 SALINAS LOBERA BLANCA ESTHER .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>OL: ZANGOZAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
68906 DOMENO SEMINARIO ITZIAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66607 ISART GARCIA MARIA ANTONIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60118 ISTURIZ GUEMBE CRISTINA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71144 LEGAZ MODREGO NURIA .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
60162 LEGAZ MODREGO NURIA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61015 MACHIN BURGUETE CELIA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: SARRIGURENGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
71244 ALBERDI ZARAGÜETA M. MERCEDES .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
70252 CHUMBE SOTO GENOVEVA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
60474 DEL RIO ARRANZ FELIX .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
67381 GAINZA GAINZA RAQUEL .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
71317 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
71053 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
70871 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
68894 LARUMBE MARTIN BEATRIZ .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
70706 NUIN VILLANUEVA MARIA ANGELES .....	2	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
68206 SALA JUANIZ MARIA ISABEL .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
67376 URABAYEN ARRAIZA M. CARMEN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
70577 VIZCAY REDIN ANGEL MARIA .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
67374 VIZCAY REDIN ANGEL MARIA .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>OL: SARRIGURENGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
70722 CORCUERA MARTINEZ MARIA INES .....	5	F	B	ERIZAINA	
69418 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
71325 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71324 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
60833 IRIARTE AYESTARAN M. JOSE .....		F	B	ERIZAINA	
70721 PASTOR RESANO M. JESUS .....	2	F	B	ERIZAINA	
67393 SARASA ROSALES IDOIA .....		F	B	OLT-EUD*	
70725 TORREA OIZ LETICIA .....		F	B	ERIZAINA	
69417 URIZ OJER M. ROSARIO .....		F	B	OLT-EUD*	
70726 VILLANUEVA TRES CRISTINA .....	5	F	B	ERIZAINA	
70578 VILLANUEVA TRES CRISTINA .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
<b>OL: SARRIGURENGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
61826 BARBER IBERO VANESA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69457 GUINDO GONZALEZ JONE .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71329 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69446 PALACIOS PASCUAL MARTA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70579 PALACIOS PASCUAL MARTA .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>OL: TAFALLAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
60129 ABAURREA LEOZ M. PILAR .....	5	F	B	GIZARTE-LAGUNTZAILEA*	
69401 ANSORENA ROS ROBERTO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60842 ARIZ ARNEDO MARIA JOSE .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66530 ARIZ ARNEDO MARIA JOSE .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
60031 DIEZ ESPINO JAVIER .....		E	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60912 ETAYO ETAYO VERONICA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
60136 FORCEN ALONSO TARSICIO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
60159 GURUCHAGA ARCELUS M. JOSEFA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
70140 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
69402 MARTINEZ CAMARA YOLANDA .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60569 MOLINS CASTIELLA TERESA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
60395 MORAN PI JULIO CARLOS .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
60759 TOLSA CABALLERO CARMEN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>OL: TAFALLAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
66532 ARBONA JIMENEZ M. PILAR .....		F	B	ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	
60899 ARBONA JIMENEZ M. PILAR .....	5	F	B	OLT-EUD*	
60522 CHUECA LENZANO MARIA ASUNCION .....		F	B	OLT-EUD*	
71479 ERASO RODRIGUEZ MARIA CARMEN .....		F	B	ERIZAINA	
60945 GARCIA ELORZ MARIA CRISTINA .....		F	B	OLT-EUD*	
62495 GARCIA MORALES MARIA ANGELES .....		F	B	OLT-EUD-FISIOTERAPEUTA*	
60572 GIRAL GUEMBE MARIA ANUNCIACIO .....		F	B	OLT-EUD*	
60379 GOMEZ LERGA MARTA .....		F	B	OLT-EUD*	
60453 MARTINEZ CELAYA INMACULADA .....		F	B	OLT-EUD*	
60543 MUÑOZ GARDE LUISA VICTORIA .....		E	B	OLT-EUD*	
60514 NAVARRO ASENJO DANIEL .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
71480 RODELES ECHARRI PATRICIA .....		F	B	ERIZAINA	
60238 SALINAS RODRIGUEZ ARACELI CRISTINA .....		F	B	OLT-EUD*	
60331 SANCHEZ HERNANDEZ JOSE ANGEL .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
<b>OL: TAFALLAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
60503 GAMBARTE ALDUNATE M. CARMEN .....		F	C	ADMINISTRARIA	
60664 LERGA FLAMARIQUE M. PILAR .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
67605 LERGA FLAMARIQUE M. PILAR .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
70028 MARTINEZ GUILLEN FRANCISCO JAVIER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60080 PUENTE PEÑA MARIA JESUS .....		F	C	ADMINISTRARIA	
69468 ZABALZA GUADALQUIVIR MARIA JOSE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: NAFARROAKO LARRIALDIETAKO ZUZENDARIORDETZA ETA HIL ALA BIZIKO LARRIALDIEI ARRETA EMATEKO ZUZENDARITZA TEKNIKOA</b>					
70849 AFONSO PEREZ NURIA INMACULADA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67368 AGUADO RUPEREZ CARMELO .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
67373 ALECHIGUERRA GARCIA JOSE ANTONIO .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
67389 ANIZ GOÑI M. RONCESVALLES .....		F	B	OLT-EUD*	
67846 ARANGUREN ERDOZAIN ESPERANZA .....		F	B	OLT-EUD*	
67838 ARDANAZ PEREZ JESUS .....	2	F	A	LZB-KO MEDIKUA	
60181 ARRIETA ANIZ ALFONSO .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
60685 AVILA SANCHEZ SOLEDAD .....		F	B	ERIZAINA	
69413 AYECHU DIAZ AMALIA .....		F	A	OSPITALEZ KANPOKO LARRIALDIETAKO PEDIATRA	
67825 AZANZA URRUTIA JOSÉ MANUEL .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
71328 BACAICOA YEREGUI LORETO .....		F	B	ERIZAINA	
68784 BAREA CEJUELA NATALIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67835 BETELU CORCUERA JOSE JOAQUIN .....	2	F	A	LZB-KO MEDIKUA	
71916 BETELU CORCUERA JOSE JOAQUIN .....		G		ZUZENDARIORDEA	
67385 BIURRUN CIA JORGE .....		F	B	OLT-EUD*	
67858 CAPEL DEL RIO JOSE ANTONIO .....		F	B	OLT-EUD*	
69135 CASADAMON PRADOS LOURDES .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
67828 COLLADOS LARUMBE M. ISABEL .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
60119 DOMENO BULDAIN VIRGINIA .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
67369 ECHARRI SUCUNZA ALFREDO .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
69404 ELCUJAZ VISCARRET M. ROSARIO .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
67370 ESPILA ECHEVERRIA JOSE LUIS .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
68721 FERNANDEZ ORDOÑEZ RAQUEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69438 GAMBRA MARECA M. DOLORES .....		F	B	OLT-EUD*	
67837 GARCIA ESTARRIAGA FELIX .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
67372 GOÑI MURILLO MARIA CRISTINA .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
67830 GURREA MEDRANO JESUS MARIA .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
67859 GUTIERREZ URRESTARAZU ANTONIO .....		F	B	OLT-EUD*	
67831 HUARTE LABIANO IRANTZU .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
69414 HUTSIK .....		F	A	OSPITALEZ KANPOKO LARRIALDIETAKO PEDIATRA	
69411 HUTSIK .....		F	A	OSPITALEZ KANPOKO LARRIALDIETAKO PEDIATRA	
69415 HUTSIK .....		F	A	OSPITALEZ KANPOKO LARRIALDIETAKO PEDIATRA	
71178 HUTSIK .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
71179 HUTSIK .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
71180 HUTSIK .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
71181 HUTSIK .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
71182 HUTSIK .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
71183 HUTSIK .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
71311 HUTSIK .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
71312 HUTSIK .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
71313 HUTSIK .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
71481 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
71482 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
71483 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
71484 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
71485 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71486 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71487 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71488 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71744 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71745 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71746 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60266 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60505 HUTSIK .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
60708 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
60947 HUTSIK .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
60951 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67847 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61042 HUTSIK .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
61059 HUTSIK .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
67386 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67836 HUTSIK .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
67833 HUTSIK .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
67826 HUTSIK .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
60120 HUTSIK .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
60138 INDAVE GALAR ANDRES .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
67829 IRIARTE PATIÑO MARTIN .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
67861 IRIGARAY OSES ELENA .....		F	B	OLT-EUD*	
67862 IRUJO ASURMENDI CARLOS .....		F	B	ERIZAINA	
67387 JIMENEZ DE LUQUE LUIS IGNACIO .....		F	B	OLT-EUD*	
71326 LASPALAS PEREZ MARIA IDOYA .....		F	B	ERIZAINA	
71327 LASTERRA SANCHEZ MARIA BEATRIZ .....		F	B	ERIZAINA	
70734 LAZARO CARRETERO ANA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69167 LINARES FANO MARIA ANA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
60139 LOPEZ ALONSO ANTONIA .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
67390 MARAVI ARTIEDA PILAR .....		F	B	OLT-EUD*	
67832 MARTINEZ PEREZ M. TERESA .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
69215 MENDAZA BONIS MARIA YOLANDA .....		F	B	ERIZAINA	
60033 MIRANDA BLANCO JOSE JUAN .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
69410 MORALES SENOSIAIN DESIREE .....		F	A	OSPITALEZ KANPOKO LARRIALDIETAKO PEDIATRA	
69405 MORRAS ALZUGARAY KOLDO .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
67371 PALACIOS ELIZALDE MARIA JOSE .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
60261 PINILLOS ESPARZA ASIER .....		F	B	ERIZAINA	
67834 REYERO DIEZ DIEGO .....	5	F	A	LZB-KO MEDIKUA	
60116 ROBLEDI MARTIN ELISA .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
67845 ROJO SAN ROMAN MARIA JESUS .....		E	B	OLT-EUD*	
69437 SALVADOR NUIN ELENA .....		F	B	OLT-EUD*	
69412 SAN MARTIN GARCIA ISABEL .....		F	A	OSPITALEZ KANPOKO LARRIALDIETAKO PEDIATRA	
67863 SESMA SANCHEZ CARLOS .....		F	B	OLT-EUD*	
67848 SOLA SARA PILAR .....	5	F	B	ERIZAINA	
67388 URRICELQUI CHASCO ANA .....		F	B	OLT-EUD*	
60956 VELASCO GARCIA MAITE .....		F	B	OLT-EUD*	
67849 VIDAL LIBRAN ESPERANZA .....		F	B	OLT-EUD*	
67860 YANGUAS LEZAUN ELENA .....		F	B	OLT-EUD*	
60075 ZARIQUIEGUI ALDAVE CAMINO .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
67827 ZUBIAUR CARREÑO ANTONIO .....		F	A	LZB-KO MEDIKUA	
<b>OL: TAFALLAKO LARRIALDIETAKO ZERBITZU ARRUNTA</b>					
69114 AIZPUN SARA MAITE .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
60086 ALCALDE VICARIO SUSANA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69448 CERDAN SAYES ANA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60219 ESTRADA SAINZ DIEGO BLAS .....		F	D	ZELADOREA	
67853 FERNANDEZ GABILONDO NAIARA .....	2	F	B	OLT-EUD*	
67852 GALAR DEL ARCO LAURA .....		F	B	ERIZAINA	
71228 GOÑI HUARTE AGURTZANE .....		F	C	ADMINISTRARIA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
67839 GRAU TASA JOAQUIN .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
71594 HUTSIK .....		F	D	OSASUN LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	
71593 HUTSIK .....		F	D	OSASUN LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	
71592 HUTSIK .....		F	D	OSASUN LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	
71591 HUTSIK .....		F	D	OSASUN LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	
71590 HUTSIK .....		F	D	OSASUN LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	
71589 HUTSIK .....		F	D	OSASUN LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	
71588 HUTSIK .....		F	D	OSASUN LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	
71587 HUTSIK .....		F	D	OSASUN LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	
71586 HUTSIK .....		F	D	OSASUN LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	
71585 HUTSIK .....		F	D	OSASUN LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	
71584 HUTSIK .....		F	D	OSASUN LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	
71583 HUTSIK .....		F	D	OSASUN LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	
60089 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69248 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69168 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69166 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
60144 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
67850 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69246 IRIARTE ROTETA ANDREA .....		F	B	ERIZAINA	
68328 JUANIZ UGARTE JESUS ANTONIO .....		F	D	ZELADOREA	
67851 LIZASO BACAICOA JOAQUIN VICENTE .....		F	B	ERIZAINA	
69247 SERGIO AGUILERA ARACELI .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>OL: KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN ATALA</b>					
68722 EGOZCUE GONZALEZ JOSE FRANCISCO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60525 GARCIA LOPEZ MANUEL .....		F	C	ADMINISTRARI-OFIZIALA*	
60778 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70939 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69103 HUTSIK .....		F		ATALBURUA	
68724 LAREQUI RAZQUIN FERNANDO .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68723 MURO ARBIZU SUSANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68719 ZALBIDE GALE JESUS MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: LARRIALDIEN ETA OSASUN GARRAIOAREN ATALA</b>					
71868 REYERO DIEZ DIEGO .....		F	A	ATALBURUA	
<b>OL: LARRIALDIETAKO OSASUN GARRAIOAREN UNITATEA</b>					
71870 OLORON AZCARATE PABLO ALBERTO .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>OL: IRUÑEKO BARRUTIKO OSPITALEZ KANPOKO LARRIALDIEN ATALA</b>					
71869 SOLA SARA PILAR .....		F	B	ATALBURUA	
<b>OL: OSPITALEZ KANPOKO LARRIALDIETAKO ERIZAINZAREN UNITATEA</b>					
71871 AREVALO DOMINGUEZ ELENA .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
<b>OL: ZAINKETA ASISTENTZIALETARAKO ETA ETXEKO ARRETARAKO ZERBITZUA</b>					
65720 ARIZTEGUI ECHENIQUE ANA .....		F	B	ERIZAINZTA ZERBITZUKO BURUA	
<b>OL: NAFARROAKO IPARRALDEKO ZAINKETA ASISTENTZIALETARAKO ETA ETXEKO ARRETARAKO ATALA</b>					
71145 VIEJO HERNANDEZ BEGOÑA .....		F	B	ERIZAINZAKO LAGUNTZA ATALEKO BURUA	
<b>OL: NAFARROAKO IPARRALDE-EKIALDEKO ZAINKETA ASISTENTZIALETARAKO ETA ETXEKO ARRETARAKO ATALA</b>					
71146 EDERRA MIRANDA M. JESUS .....		F	B	ERIZAINZAKO LAGUNTZA ATALEKO BURUA	
<b>OL: NAFARROAKO EKIALDEKO ZAINKETA ASISTENTZIALETARAKO ETA ETXEKO ARRETARAKO ATALA</b>					
71147 ARBONA CELAYA MARIA .....		F	B	ERIZAINZAKO LAGUNTZA ATALEKO BURUA	
<b>OL: ARRETA ETA ZAINKETA SOZIOSANITARIOEN UNITATEA</b>					
71149 ABAURREA LEOZ M. PILAR .....		F	B	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>OL: KUDEAKETA KLINIKOARI LAGUNTZEKO ETA LAGUNTZAREN JARRAITUTASUNERAKO ZERBITZUA</b>					
66426 APEZTEGUIA URROZ FRANCISCO JAVIER .....	2	F	A	OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	
70832 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70728 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70730 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70707 HUTSIK .....		F	A	OLT-KO MEDIKUA	
68900 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	
66902 LECEA JUAREZ OSCAR .....		F	A	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
<b>OL: ERABAKITZEKO AHALMENAREN ETA LAGUNTZAREN JARRAITUTASUNAREN ATALA</b>					
71151 ARIZALETA BELOQUI MARIA TERESA .....		F	B	ATALBURUA	
66215 HUTSIK .....		F	A	OLT-KO MEDIKUA	
66384 HUTSIK .....		F	A	OLT-KO PEDIATRA	

EB2

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
70256 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70708 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
70729 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
<b>OL: PRESTAKUNTZA ETA IKERKETA ATALA</b>					
67379 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
62005 LEZAUN LARUMBE MARIA JOSE .....	2	F	B	OLT-BISITARIA*	
71152 RUIZ DE LA CUESTA MUÑOZ MARIA TERESA LOURDES .....		F	A	ATALBURUA	
<b>OL: LAGUNTZA ADMINISTRATIBOAREN UNITATEA</b>					
60643 LAIN BANDRES ASUNCION .....	5	E	C	ADMINISTRARI-OFIZIALA*	
71153 LAIN BANDRES ASUNCION .....		E	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
60046 ZARAUZ SAGÜES MARIA LUISA L. ....		F	C	ADMINISTRARIA	
<b>OL: PROFESIONALEN ZERBITZUA</b>					
69467 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60005 MORENO OCHOA JOSE LUIS .....		F	A	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
<b>OL: PROFESIONALEN ADMINISTRAZIO ATALA</b>					
60425 ARBELOA PASCUAL MARIA NIEVES .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60369 BLANCO AZCONA SILVIA .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
71154 BLANCO AZCONA SILVIA .....		F	C	ATALBURUA	
60213 HERNANDEZ BARCOS ANA ISABEL .....		E	C	ADMINISTRARIA	
60819 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65747 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67444 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67879 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68905 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: PROFESIONALEN KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN UNITATEA</b>					
71155 ARBELOA PASCUAL MARIA NIEVES .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
60030 COLLADO DOMINGUEZ ASUNCION .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68296 FERNANDEZ MARCO ZUBEROA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: PROFESIONALEN ORDAINSARIEN KUDEAKETARAKO ATALA</b>					
60215 AZCARATE LANGARICA ITZIAR .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60439 ESCOSTEGUY GOÑI DOLORES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69465 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69466 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60773 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67619 MARCEN GOÑI SARA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71156 MARCEN GOÑI SARA .....		F	D	ATALBURUA	
60933 SESMA CELORRIO ALICIA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
<b>OL: OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ETA ZERBITZU OROKORREN ZERBITZUA</b>					
60003 BARACE EGAÑA JESUS .....		F	B	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
<b>OL: KONTABILITATE-KUDEAKETAREN ETA FAKTURAZIOAREN ATALA</b>					
70053 CILVETI JIMENEZ VIRGINIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62527 IRUJO SAQUETE M.ª JESUS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62255 PEREZ ASTIZ MARIA MERCEDES .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
62578 PEREZ ASTIZ MARIA MERCEDES .....		F	C	ATALBURUA	
60184 SAN MARTIN EDERRA MARIA RAQUEL .....	5	F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	
<b>OL: FAKTURAZIO UNITATEA</b>					
60420 DAROCA NAVARRO M. CAMINO .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
71157 DAROCA NAVARRO M. CAMINO .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
64094 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: HORNIDURA ATALA</b>					
60035 ALVAREZ ZAPATER LIDIA .....		F	C	ATALBURUA	
60631 ALVAREZ ZAPATER LIDIA .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
60385 CAMINO CAMINONDO PEDRO JUAN .....		F	C	ADMINISTRARIA	
68720 DIEZ DEL VILLAR ANGEL .....	7	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60880 IRIBERRI PASCUAL M.ª YOLANDA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OL: BILTEGI UNITATEA</b>					
66435 ANDUEZA SAN MARTIN EUSEBIO .....	5	F	D	ZELADOREA	
66142 ANDUEZA SAN MARTIN EUSEBIO .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
62546 DELAS AIZCORBE MARIA MERCEDES .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68297 JABAT ESLAVA MARIA BELEN .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
60342 LATASA GOYENAGA M. CRISTINA .....		F	D	ZELADOREA	
68726 LIBERAL ORTIZ MARIA PILAR .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
66621 OSACAR CEDAZO MARIA ELENA .....		F	C	ADMINISTRARIA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
68727 TURUMBAY ANDUEZA CARLOS .....	2	F	D	ZELADOREA	
66950 VALDEANDE BERDONCES ALEJANDRO .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
<b>OL: ZERBITZU OROKORREN ETA MANTENTZE-LANEN ATALA</b>					
65755 ALDABA REDIN ARGIMIRO .....		F	B	ATALBURUA	
60041 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60410 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67712 HUTSIK .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA	
70019 HUTSIK .....		F	B	ARKITEKTO TEKNIKOA	
60257 MARTINEZ ZURBANO ESTIBALIZ .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60791 OLCOZ SAMITIER JUAN JOSE .....	2	F	D	ZELADOREA	
60768 ORTIZ JIMENEZ LUIS MARIANO .....		F	D	ZELADOREA	
66862 PADILLA GONZALEZ LUIS ANTONIO .....		F	D	ZELADOREA	
60840 TORAN ZUFIA PILAR .....		F	D	ZELADOREA	
<b>OL: MANTENTZE-LANEN UNITATEA</b>					
68155 GARIJO URREAGA MARCOS .....		F	B	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
70615 HUTSIK .....		F	D	HAINBAT LANBIDETAKO LANGILEA	
66602 HUTSIK .....		F	B	INGENIARI TEKNIKOA	
<b>NO: NAFARROAKO OSPITALEGUNEKO KUDEATZAILETA</b>					
64277 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70843 HUTSIK .....		F	A	OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	
70038 MARTINEZ LARREA JESUS ALFREDO .....		G		ZUZENDARIA	
<b>NO: KUDEAKETA, INFORMAZIO ETA EBALUAZIORAKO ZERBITZUA</b>					
65891 CAMINO UNZU JOSE VICENTE .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
70898 GIMENA RAMOS INMACULADA .....		E	A	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
62528 HUTSIK .....		F	A	OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	
67139 HUTSIK .....		F	A	OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	
<b>NO: ARTXIBOEN ETA DOKUMENTAZIO KLINIKOAREN ATALA</b>					
67311 AINCIA CARIDAD ISABEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60313 ANSORENA HUCI M. IZASKUN .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
69507 ARELLANO DIAZ MARIA ANTONIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60734 ARRAIZ GIL LEYRE .....	3	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67747 BELZARENA CANTERO RAQUEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67745 CABODEVILLA ECAY AMAIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60312 ESPARZA SADABA ANGEL MARIA .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
70177 ESPARZA SADABA ANGEL MARIA .....		F	C	ATALBURUA	
60128 HUARTE CAMPION Begoña .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63779 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68546 HUTSIK .....		F	C	OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68839 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69514 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69510 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69511 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69506 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70830 HUTSIK .....		F	C	OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68840 ITURRALDE BORDA GLORIA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61917 MAZO VESGA MARIA EUGENIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69508 MURO SABATER AMAYA BEATRIZ .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70055 NIEVE OLASAGARRE MARIA ARANZAZU .....		F	C	OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68788 PENA VIDAL IGNACIO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67743 SAGASTIBELZA GLARIA MARIAN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60904 SAN AGUSTIN DENCAUSA M. ESTHER .....		F	C	ADMINISTRARIA	
<b>NO: ARTXIBOAREN UNITATEA</b>					
69505 BINABURO GOMEZ M.ª DEL MAR .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67746 CAMPION ZABALZA ALEJANDRO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68791 CARMONA CARA SILVIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67742 GARAYOA ALVIRA IÑIGO FERMIN .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70178 GARAYOA ALVIRA IÑIGO FERMIN .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
69517 GARIJO NAGORE SANTIAGO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64210 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68837 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60160 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69530 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69504 ORONOZ SALABERRI JOKIN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69518 PASCUAL SALAVERRI MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>NO: INFORMAZIO SISTEMEN ETA HISTORIA KLINIKO INFORMATIZATUAREN ATALA</b>					
71074 CORCUERA MARTINEZ MARIA INES .....		F	B	ATALBURUA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
66668 JIMENEZ CARNICERO MARIA PILAR .....		F	A	OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	
62988 LOPEZ DE DICASTILLO GASTON ANA MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62436 SILVESTRE BUSTO MARIA CARMEN .....	5	F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: DATUAK KUDEATZEKO UNITATEA</b>					
71430 AUZMENDI ALUSTIZA IÑAKI XABIER .....		F	B	INFORMAZIO SISTEMETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	
62811 SANTANA DOMINGUEZ SERGIO .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71076 SANTANA DOMINGUEZ SERGIO .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
63174 URDIN ZUBIRI MARIA CRISTINA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>NO: KODIFIKAZIOAREN UNITATEA</b>					
70963 AZCONA MENDIA IDOIA .....		F	C	OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
62940 DIAZ CALVET MONTSERRAT .....	5	F	B	OLT-EUD*	
69356 GARIJO LARAÑA ANA CARMEN .....	2	F	C	OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71756 HUTSIK .....		F	C	OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71755 HUTSIK .....		F	C	OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71754 HUTSIK .....		F	C	OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71234 HUTSIK .....		F	C	OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70845 HUTSIK .....		F	C	OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70570 HUTSIK .....		F	C	OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70025 HUTSIK .....		F	C	OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69801 HUTSIK .....		F	C	OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69355 HUTSIK .....		F	C	OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69368 HUTSIK .....		F	C	OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70060 HUTSIK .....		F	C	OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70186 HUTSIK .....		F		UNITATEBURUA	
62517 MEDRANO GURREA MARIA REYES .....	5	F	B	ERIZAINA	
<b>NO: EBALUAZIO UNITATEA</b>					
66677 GIL GOMEZ MONICA .....	5	F	A	OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	
71075 GIL GOMEZ MONICA .....		F	A	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
66797 HUTSIK .....		F	A	OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	
<b>NO: HERRITARREN HARRERARAKO ETA ARRETARAKO ZERBITZUA</b>					
67138 HUTSIK .....		F	A	OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	
70172 SCHULZ PEREZ BEATRIZ .....		F	B	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
<b>NO: OSPITALEKO HARRERA ATALA</b>					
70173 UNANUA SANTESTEBAN ANA CONSUELO .....		F	B	ATLABURUA	
<b>NO: PAZIENTEAK HARTZEKO-OSPITALERATZEKO ETA BESTE OSASUN ZENTRO BATZUETARA ERAMATEKO UNITATEA</b>					
63784 AMADOZ PEREZ LUIS JOSE .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
71078 BULDAIN PARRA MARTA .....		F	B	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
65544 CHUEGA ESCRIBANO ASUNCION .....	2	F	C	ADMINISTRARIA	
64151 ESLAVA GARIJO ANA CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71433 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71176 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61927 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68030 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62452 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62508 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64188 MARIN LIZARRAGA ALFONSO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62548 MIGUEL ROJO ANA BELEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68382 RODRIGO JASO MARIA LUISA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
64230 SANTAMARINA VILLARON MARIA JOSE .....		F	C	ADMINISTRARIA	
66479 UNANUA URMENETA FRANCISCO JAVIER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>NO: PROGRAMAZIO KIRURGIKOAREN UNITATEA</b>					
70565 ARAGON LEGARRE M. LUZ .....		F	B	ERIZAINA	
65838 ERRO JAUREGUI JOSE IGNACIO .....	5	F	B	ERIZAINA	
65039 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69811 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70688 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70175 IRUJO LIZARRAGA MARIA INMACULADA .....		F	B	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
64669 LAITA APOSTUA M. CRUZ .....		F	B	ERIZAINA	
63383 ROMERO URIEL M. TERESA .....	5	F	B	ERIZAINA	
<b>NO: LARRIALDI OROKORRETAKO ETA AMA-HAURREN ARLOKO LARRIALDIETAKO HARRERA UNITATEA</b>					
61978 ALONSO GARCIA JUAN LUIS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63410 ARILLA SAGÜES ANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71079 ARIZCUREN DOMENO MARIA ARANZAZU .....		F	B	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
67937 ARMENTEROS GARCIA MARIA PILAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63648 CARRILLO BEORLEGUI MARIA ARANZAZU .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63783 CIREZ RUBIO JON KARLOS .....		F	C	ADMINISTRARIA	
62169 DE GRADO BAZTAN MAITE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63426 ESTEVEZ LARRAYOZ JOSE LUIS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65460 FLOREZ BUSTO MARIA ISABEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65541 HERNANDORENA DE LA CRUZ EGOI .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60594 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70831 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69513 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69038 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69037 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69035 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69034 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66476 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62225 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70685 LOPEZ VITAS YOLANDA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68304 MIGUEL PASCUAL MARIA INMACULADA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67936 MUÑOZ URTASUN MIKEL .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64456 ROS SERRANO ANA ISABEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66477 RUIZ CONDE AMAIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66475 SANZ DE GALDEANO EL BUSTO GONZALO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64099 SEMINARIO REGUEIRO CARLOS GUSTAVO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66686 VILLANUEVA ESPARZA JUANA MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
<b>NO: ADMINISTRAZIO LANAK KOORDINATZEKO UNITATEA</b>					
62524 ABLITAS CIA ELENA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65011 AGUERRI OLCOZ ANA ISABEL .....		F	C	ADMINISTRARIA	
60790 AGUERRI TABOADA M. ISABEL .....		F	C	ADMINISTRARIA	
64231 AGUIRRE ARDANAZ PATRICIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65792 AGUIRRE BAINES BEATRIZ .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60246 ALTUNA LAUTRE GLORIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63026 ALVAREZ ALVAREZ BEATRIZ .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65718 ALVAREZ GARCIA MARIA PILAR .....		F	C	ADMINISTRARIA	
67749 ALVAREZ MURUGARREN YOLANDA .....	2	F	C	ADMINISTRARIA	
62831 ALVAREZ RODRIGUEZ SONIA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
63114 ALZORRIZ MAULEON ITZIAR .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65540 ALZUETA MIQUELEIZ MARIA CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71080 AMADOZ PEREZ LUIS JOSE .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
66456 ARAMENDIA SOLA AMAYA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
63498 ARANGUREN VALLES ANGEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67932 ARAZURI DEL CAMPO MARIA JOSE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67934 ARAÑA IRIARTE MIREN KARMELE .....		F	C	ADMINISTRARIA	
65535 ARBIZU HUALDE ANA MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
67634 ARBONA JIMENEZ CRISTINA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70687 ARCA ENA PATRICIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62752 ARDANAZ SAGASETA TERESA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
65311 ARIZTIA MIURA MARIA ARANTZAZU .....		F	C	ADMINISTRARIA	
60296 ARLEGUI ESLAVA JUANA M. ....		F	C	ADMINISTRARIA	
62689 ARTUCH FUENSANTA CARLOS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68032 AZPILICUETA GONZALEZ UXUE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65289 BEJARANO ELIZAGARAY SILVIA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65543 BERNAL VIDEIRA TRINIDAD .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63785 BUCARI EGUIZABAL ANANDA .....	3	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60938 BUÑUEL PEREZ ROSARIO .....		F	C	ADMINISTRARIA	
63253 CASTIELLA RAMIREZ MARÍA SOCORRO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68640 CEMBORAIN GARCIA MARIA ARANZAZU .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66481 CICERO DE LA FUENTE ISABEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70933 CIFUENTES HERMOSO DE MENDOZA DIANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60419 DALLO GARCIA GLORIA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
64251 DEL PERAL CASTILLEJO MARGARITA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67310 ECHARRI FERNANDEZ FRANCISCO J. ....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65181 ECHECHIPIA URABAYEN MARIA JOSE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67451 EGEEA ALFARO ELENA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63656 EGUILAZ LAZCANO LETICIA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67750 ELVIRA EGUIZABAL YOLANDA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
64067 ERANSUS GARZARON MARIA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61582 ESAIN IRISARRI MARIA JESUS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
					EC1 EC1

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
68792 ESCALADA OSES SYLVIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68592 FERNANDEZ DE LAS HERAS ICHASO INMACULADA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
60155 FERNANDEZ PIÑERO ROSA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67682 FOURCADE MARTINEZ AINARA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67556 GARATE BEAUMONT M.º JOSE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62692 GIL ROANES CONCEPCION .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60784 GIL SAN PEDRO ARTURO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63780 GINES ZUZAYA SUSANA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
60352 GONZALEZ TAMAYO JUAN FELIX .....		E	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65799 GORRIZ ITURRIA MARGARITA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62799 GUEMBE GOICOECHEA INMACULADA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
68028 HERNANDEZ SANCHEZ BEGOÑA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67558 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67752 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67456 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67453 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67432 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65538 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65214 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67933 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65044 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71842 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71297 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71052 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70934 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70932 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70692 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70689 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70690 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70691 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70693 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70694 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70020 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69812 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69813 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69810 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69663 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69523 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69519 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69522 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69520 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69521 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69079 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69036 HUTSIK .....		T	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68838 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68687 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68639 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68637 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68684 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68379 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68380 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68033 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67935 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63682 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63642 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63777 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63489 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63488 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64063 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64065 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63455 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64139 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63192 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63131 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63040 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62994 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64305 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
62945 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64333 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64369 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64376 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62904 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62885 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60069 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64951 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60408 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64933 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64891 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60483 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64647 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60578 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64639 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60770 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60909 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61199 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61568 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61805 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64434 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62690 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62745 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62776 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64152 IBARROLA ZABALZA ROSA MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
60211 IGENO LLAMAS MARIA PILAR .....		F	C	ADMINISTRARIA	
67549 IZCUE GOÑI ESTIBALIZ .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63094 JIMENEZ VAZQUEZ ISABEL .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64990 LABAIRU RUIZ MARIA JESUS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68593 LAÇABE BEDMAR ARANTZA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68638 LANZ GIL AMAYA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63292 LARRAYA GALARZA ANA TERESA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
64411 LASARTE FERNANDEZ MARIA ARRITOKIETA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64488 LECEA COMPAINS ALODIA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65324 LEGARRA CARRERA M. ARRATE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71206 LIZARRAGA GOMARA MARIA EUGENIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60746 LOPEZ TAULES JUAN CARLOS .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
63256 LORENTE GRACIA MARIA SUSANA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
68685 LUSARRETA SERRANO MARIA DOLORES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67751 MARIN PEREZ MARIA CONCEPCION .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65196 MARRODAN ARRECHEA M. PAULA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66715 MARTINEZ ARANDA M. JESUS .....		F	C	ADMINISTRARIA	
67555 MARTINEZ BALISA BLANCA ESTHER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63781 MARTINEZ DE LIZARRONDO JIMENEZ SONIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64119 MARTINEZ ROS LAURA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
60072 MERINO LEGAZ SARA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64173 MIGUEL GIMENO JORGE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68308 MORENO CHIVITE AMAYA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60761 MORENO IRIBAS M. ANGELES .....		F	C	ADMINISTRARIA	
68082 NAVAZ HUARTE BEGOÑA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63782 OLONDRIZ GARCIA MARIA ARANZAZU .....		F	C	ADMINISTRARIA	
63776 OSCOZ EQUIOIZ MARIA IZASKUN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66474 PALAZUELOS RUIPEREZ MARIA CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64260 PARDAL PEREZ MARIA CONCEPCION .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64445 PEREZ REPARAZ MARIA TERESA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63204 PEREZ SOLA CARLOS .....		F	C	ADMINISTRARIA	
67548 PINO AROZARENA ALICIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64403 RUIZ DE GALARRETA RUIZ DE GALARRETA ANA MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
68683 RUIZ PINILLOS BEATRIZ .....		F	C	ADMINISTRARIA	
67660 SAGARRA PEREZ DE OBANOS MARIA DEL CARMEN .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66717 SAGÜES VEGA MAITE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65297 SALAS GARRIDO VANESA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60538 SAN MARTIN OLLETA SONIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65057 SETUAIN ESLAVA PEDRO .....	7	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63641 SOLA SANCHEZ LAURA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64435 SOLANA CRUZ SOFIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64537 SUESCUN MURUGARREN FERMIN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
68244 TOLOSANA GLARIA SUSANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60674 TOUS ROLDAN NURIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68834 TURUMBAY ZALACAIN MARIA .....	3	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64294 URBIETA ZUÑIGA M. MILAGROS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63098 URDIAIN GUIRADO MARIA LOURDES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61050 VELAZ MENDIVE M. CAMINO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64450 VIDONDO MARTIN SONIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65165 VILLANUEVA ORTABA MARIA ANTONIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64228 YUBERO ZABALZA GORETTI .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
63235 ZUAZU SUBIRAN MARIA JOSE .....		F	C	ADMINISTRARIA	
64307 ZUBELDIA ERNETA M. BEGOÑA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
<b>NO: KONTSULTETARAKO ETA PROBA OSAGARRIETARAKO HARRERA ATALA</b>					
69526 ANDRES DUEÑAS M.º EUGENIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68555 ARDANAZ PALACIOS EDUARDO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69515 ARISTU MARTINEZ ISABEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68835 BELLOSO MARTINEZ MARIA ANGELES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68790 CAMARZANA FERNANDEZ JOSE FELIX .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70180 DOMENCH MAÑERO M. LOURDES .....		F	B	ATALBURUA	
64147 DOMEZAIN ASCUNCE MARIA JOSEFINA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
68558 ELDUAYEN OLLETA M.º NORA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61001 ELIZALDE LACALLE M. CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68307 ERANSUS REDIN ANGEL AMBROSIO .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65542 ESAIN NICUESA ANA GENOVEVA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60469 ESPARZA REMIREZ MARIA LUISA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
69527 GIANNITRAPANI ULACIA ALBERTO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65836 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67527 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65323 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68557 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1
68686 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68789 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69529 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69528 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1
71175 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60808 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60550 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60815 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61051 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61234 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61529 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61807 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62036 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62210 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64174 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61040 INDA ERRO JUANA MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
67738 LARRAINZAR ARISTU LUIS PABLO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68381 LOS ARCOS LLORENTE MARIA ARANZAZU .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64262 MARTINEZ DE IRUJO GOÑI IDOIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68305 MARTINEZ SANCHEZ SILVIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60093 MERINO GARCIA M. TERESA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
60634 MONDELA BARADO ALICIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61392 MUNETA IBAÑEZ ANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67740 OLONDRIZ ASTIZ BERTA GLORIA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63638 OLORIZ LANDA JULIA MARIA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69525 ONSALO VILLANUEVA AITZIBER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61417 OROZ ZALBA ALVARO .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60082 ROLDAN LIZASOAIN MARIA BEGOÑA .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
67736 SANCHEZ GOÑI BEGOÑA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68559 SANZ AZCARATE PAULA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69524 SUESCUN SANZ LEYRE .....	3	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60779 TELLECHEA ECHARRI ANA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64068 TORRES LIZASOAIN MARIA LUISA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65537 VINIEGRA ANGUIANO VIRGINIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>NO: AGENDAK ETA PROBA OSAGARRIAK KUDEATU ETA KOORDINATZEKO UNITATEA</b>					
70181 ERANSUS REDIN ANGEL AMBROSIO .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>NO: KONTSULTAK ETA PROBA OSAGARRIAK PROGRAMATZEKO UNITATEA</b>					
70182 ROLDAN LIZASOAIN MARIA BEGOÑA .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>NO: KONTULTETARAKO ETA PROBA OSAGARRIETARAKO ZITAZIO UNITATEA</b>					
70183 OLORIZ LANDA JULIA MARIA .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>NO: EGUNEKO OSPITALEEN AGENDAK KUDEATU ETA KOORDINATZEKO UNITATEA</b>					
71081 OLONDRIZ ASTIZ BERTA GLORIA .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>NO: HERRITARREN ARRETARAKO ETA IRISGARRITASUNERAKO ATALA</b>					
71077 MOLINA PEREZ CONCEPCION .....		F	B	ATALBURUA	
<b>NO: OSASUN SISTEMARAKO IRISGARRITASUNAREN UNITATEA</b>					
71082 HUTSIK .....		F		UNITATEBURUA	
<b>NO: HERRITARREN ARRETARAKO UNITATEA</b>					
71083 BASTERRA MARTINEZ DE ESTIBARIZ MARIA TERESA .....		F	B	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
66478 BERIAIN BURGUI MARIA TERESA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67748 DIEZ IBARROLA SAGRARIO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70563 ELIZONDO SOTRO M. ARANZAZU .....	5	F	B	ERIZAINA	
71286 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70564 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69403 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1
69367 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1
64108 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60995 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
60989 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60918 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62770 MARTINEZ-BAYARRI UBILLOS SUSANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68836 OCHOA RUBIO ANA BELEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64697 PEREZ DE LANDAZABAL MARTIN M. SOLEDAD .....	2	E	B	ERIZAINA	EB2
62173 VILLALGORDO ORTIN PAOLA .....	5	F	B	ERIZAINA	
<b>NO: OSASUN ARLOKO GIZARTE LANAREN UNITATEA</b>					
60480 ASTIZ LACUNZA M.ª DEL MAR .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
63725 DE LA FUENTE HURTADO MONTSERRAT .....	5	F	B	GIZARTE-LANGILEA	
62111 GALPARSORO GARCIA MARIA JOSE .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
69760 GARCIA UNZUE MARGARITA .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
64023 GONZALEZ SAEZ LAURA .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
70686 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EC1
67140 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
65889 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
63254 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
63105 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
62244 LASARTE SAGASTIBELZA JOSEFA IZASKUN .....		L	B	GIZARTE-LANGILEA	
70185 LES LACOSTA XABIER .....		F	B	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
61131 LES LACOSTA XABIER .....	5	F	B	GIZARTE-LANGILEA	
67141 OCHANDO ORTIZ GENOVEVA .....	2	F	B	GIZARTE-LANGILEA	
64286 OSANZ MACIAS VIRGINIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62592 PALACIOS OSAMBELA JULIO .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
68161 PRIETO AZCARATE ESTHER .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
62240 SUESCUN DE CARLOS RAQUEL .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
<b>NO: KUDEAKETA PERIFERIKOAREN UNITATEA</b>					
66286 ANSORENA CASTILLEJO MARTA .....	7	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63246 BALDA TORNARIA SOFIA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70187 DIAGO MUNARRIZ M. TERESA .....		F	B	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
68084 ELCANO VIZCAY MARIA ELENA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63125 GARCIARENA ELIZALDE JOSE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66285 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67761 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67762 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67763 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68884 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69098 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71298 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63000 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65888 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63301 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62732 ITURBIDE BUSTINCE GUSTAVO .....		F	C	ADMINISTRARIA	
63002 JOLIS LARRAÑETA MIREN ITSASO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67760 JORGE NAPAL SARA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63225 LAPIEDRA GURBINDO AMAIA .....	7	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62670 MAEZTU GARCIA ROSA ANGELA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
62887 MERINO LEGAZ ALICIA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62970 OROZ ARAGON ELENA PATRICIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63477 PEREZ DE ALBENIZ MARTINEZ MARIA JESUS .....		F	C	ADMINISTRARIA	
63778 SERRANO MEJIAS ISABEL .....		F	C	ADMINISTRARIA	
<b>NO: NAFARROAKO OSPITALEGUNEKO ZUZENDARITZA ASISTENTZIALA</b>					
62826 BARBERENA BELZUNCE PILAR .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA	
62817 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64662 HUTSIK .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA	
65215 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65397 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70039 ZANDIO ZORRILLA MARIA .....		G		ZUZENDARIA	
<b>NO: OSPITALIZAZIOKO ETA URGENTZIAZKO PROZESUEN ZUZENDARIDETZA ASISTENTZIALA</b>					
70040 BELZUNEGUI OTANO TOMAS .....		G		ZUZENDARIODEA	
<b>NO: NAFARROAKO ARLO KLINIKO KARDIOLOGIKOA</b>					
68126 OLAZ PRECIADO FERNANDO .....		F	A	ARLO KLINIKOKO ZUZENDARIA	
<b>NO: KARDIOLOGIA ZERBITZUA</b>					
68907 ABECIA OZCARIZ ANA CARMEN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69563 ALVAREZ ASIAIN VIRGINIA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63655 ANGIN VIGURISTI RAQUEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67213 BASTERRA SOLA MARIA NURIA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69561 BASURTE ELORZ MARIA TERESA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62849 BERJON REYERO JESUS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68053 BEUNZA PUYOL MARIA TERESA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68182 ESCRIBANO ARELLANO MARIA ELENA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69560 GONZALEZ TODA MARIA VIRGINIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60591 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71795 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61221 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61277 HUTSIK .....		F		LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
61817 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61825 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63829 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65166 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65294 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66217 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69564 LAINEZ PLUMED BALTASAR .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66082 MADARIAGA ARNAIZ IRENE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63281 MARAVI PETRI CESAR GENARO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66267 MARTINEZ BASTERRA JOSE JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63399 OLAZ PRECIADO FERNANDO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60781 ROMERO ROLDAN JAVIER DAVID .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69562 RUIZ QUEVEDO VALERIANO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62912 URCHAGA LITAGO ARANZAZU .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: OSPITALEKO KARDIOLOGIA ATALA</b>					
63830 BASURTE ELORZ MARIA TERESA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: HEMODINAMIKA ATALA</b>					
70913 HUTSIK .....		F		LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: KORONARIOEN UNITATEAREN ATALA</b>					
66687 BASTERRA SOLA MARIA NURIA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: KARDIOLOGIA ATALA</b>					
63675 ALVAREZ ASIAIN VIRGINIA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
71794 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: BIHOTZEKO KIRURGIAREN ZERBITZUA</b>					
63361 FERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN LUIS .....		L	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
66691 FERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN LUIS .....	5	L	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61491 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61517 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69565 JIMENEZ ALFARO LUIS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63621 SANCHEZ QUINTANA JOSE RAMON .....		L	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: ALERGLOGIA ZERBITZUA</b>					
71105 ALVAREZ PUEBLA M. JOSE .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68222 ANDA APIÑANIZ MARTA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63123 ECHECHIPIA MADOZ SUSANA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64223 GARCIA FIGUEROA BLANCA ESTHER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
69739 GARRIDO FERNANDEZ SARA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65343 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71248 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71790 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67288 LIZASO BACAICOA MARIA TERESA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65222 OLAGUIBEL RIVERA JOSE MARIA .....		E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65457 TABAR PURROY ANA ISABEL .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
71104 TABAR PURROY ANA ISABEL .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: ALERGLOGIA ATALA</b>					
68221 ALVAREZ PUEBLA M. JOSE .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: DIGESTIO ZERBITZUA</b>					
71793 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71792 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71252 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71251 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71250 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64977 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70540 ZOZAYA URMENETA JOSE MANUEL .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
<b>NO: ENDOSKOPIA ATALA</b>					
69737 ALBENIZ ARBIZU EDUARDO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60854 FERNANDEZ-URIEN SAINZ IGNACIO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67492 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64414 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65318 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70541 VILA COSTAS JUAN JOSE .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
67991 VILA COSTAS JUAN JOSE .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: GASTROENTEROLOGIA ATALA</b>					
65234 ARMENDARIZ LEZAUN RAUL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61127 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64541 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69578 NANTES CASTILLEJO OSCAR .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70542 RODRIGUEZ GUTIERREZ CRISTINA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
61648 RODRIGUEZ GUTIERREZ CRISTINA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69738 RUBIO ITURRIA SAIOA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: URDAIL ETA HESTEETAKO TUMOREEN ETA DIGESTIO APARATUKO ODOLJARIOEN ATALA</b>					
69067 AZNAREZ BARRIO MARIA ROSARIO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69576 BORDA MARTIN ANA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64238 GUERRA LACUNZA ANA CRISTINA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70543 GUERRA LACUNZA ANA CRISTINA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
70637 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67118 IGLESIAS PICAZO M.ROSA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69736 OQUIÑENA LEGAZ SUSANA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: HEPATOLOGIA ATALA</b>					
67998 ELIZALDE APESTEGUI INMACULADA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64140 HUARTE MUNIESA MARIA PILAR .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68243 MARTINEZ ECHEVERRIA ANA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68075 URIZ OTANO JUAN ISIDRO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70544 URIZ OTANO JUAN ISIDRO .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
71111 ZOZAYA URMENETA JOSE MANUEL .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: BEHAZUNEKO ETA PANKREAKO PATOLOGIA ATALA</b>					
62104 BOLADO CONCEJO FEDERICO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70545 BOLADO CONCEJO FEDERICO .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
70636 BOROBIO AGUILAR ERICA LUCIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67889 CASI VILLARROYA M. ANGELES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70638 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69577 PRIETO MARTINEZ CARLOS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68217 URMAN FERNANDEZ JESUS MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIO ZERBITZUA</b>					
70835 FORGA LLENAS LUIS .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
<b>NO: ENDOKRINOLOGIA ATALA</b>					
70836 ANDA APIÑANIZ EMMA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
68194 ANDA APIÑANIZ EMMA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71110 FORGA LLENAS LUIS .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67999 GARCIA MOURIZ MARTA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66693 GOÑI IRIARTE M. JOSE .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
68171 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63337 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69571 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71239 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71799 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63033 IRIARTE BEROIZ ANA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63197 LAFITA TEJEDOR FRANCISCO JAVIER .....	5	E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64298 RODRIGUEZ ERDOZAIN ROSA MARIA .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: DIETETIKAREN ETA NUTRIZIO KLINIKOAREN ATALA</b>					
69572 ARRAIZA RUIZ DE GALARRETA MARIA .....	3	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62188 MARI SANCHIS AMELIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67098 ORIA MUNDIN EUGENIO JOSE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68196 PETRINA JAUREGUI M. ESTRELLA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70837 PETRINA JAUREGUI M. ESTRELLA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
67123 ZUGASTI MURILLO ANA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: DIABETESAREN ATALA</b>					
71698 GOÑI IRIARTE M. JOSE .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: GERIATRIA ZERBITZUA</b>					
69567 CASAS HERRERO ALVARO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69566 GONZALEZ GLARIA MARIA BELEN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69568 GONZALO LAZARO MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71801 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71800 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63836 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62299 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70888 LARRION ZUGASTI JOSE LUIS .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62120 MARTINEZ VELILLA NICOLAS .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61399 MARTINEZ VELILLA NICOLAS .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
<b>NO: GERIATRIAREN LAGUNTZA ATALA</b>					
71582 CASAS HERRERO ALVARO .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: HEMATOLOGIA ZERBITZUA</b>					
71256 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70589 REDONDO IZAL ANA MARGARITA .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
<b>NO: LABORATEGI ATALA</b>					
69484 BANDRES ELIZALDE EVA M.ª .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68188 GOROSQUIETA SANCHEZ ANA MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68634 HURTADO ILZARBE MARIA GUILLERMINA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70590 HURTADO ILZARBE MARIA GUILLERMINA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
63186 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71255 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: KOAGULAZIO ATALA</b>					
70102 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64270 PALOMA MORA MARIA JOSE .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70591 PALOMA MORA MARIA JOSE .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
67890 REDONDO IZAL ANA MARGARITA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68202 RODRIGUEZ CALVILLO MARIA MERCEDES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: HEMOTERAPIA ATALA</b>					
68914 ANTELO CAAMAÑO MARIA LUISA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64707 EZPELETA IRAIZOZ ITZIAR .....	5	E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70592 EZPELETA IRAIZOZ ITZIAR .....		E	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
67891 GOÑI HERRANZ M. ANGELES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63400 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62465 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70950 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: KLINIKA ATALA</b>					
69580 ARDAIZ LABAIRU MARIA DE LOS ANGELES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67113 ARGUINANO PEREZ JOSE MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61715 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62257 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63605 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69579 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67112 MATEOS RODRIGUEZ MARIA CARMEN .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70593 MATEOS RODRIGUEZ MARIA CARMEN .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
69581 VIGURIA ALEGRIA MARIA DE LA CRUZ .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69582 ZUDAIRE RIPA M. TERESA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>NO: BARNE MEDIKUNTZA ZERBITZUA</b>					
70852 SANCHEZ ALVAREZ JULIO .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
<b>NO: A OSPITALIZAZIO ATALA</b>					
62706 ALONSO MARTINEZ JOSE LUIS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61507 ANNICHERICO SANCHEZ FRANCISCO JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70853 CASAS FERNANDEZ DE TEJERINA JUAN MANUEL .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
71106 CASAS FERNANDEZ DE TEJERINA JUAN MANUEL .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69600 GARCIA LABAIRU CRISTINA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65779 OLIVAN BALLABRIGA ANTONIO SANTIAGO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69599 OTEIZA OLASO JULIO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62514 RUBIO VELA TOMAS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65809 URBIETA ECHEZARRETA MIREN ARANZAZU .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: B OSPITALIZAZIO ATALA</b>					
65291 ABINZANO GUILLEN MARIA LUISA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62907 AREJOLA SALINAS JOSE MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64569 CIA LECUMBERRI M. TERESA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68074 ECHEVARRIA LUS MARTIN JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69715 FANLO MATEO PATRICIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61461 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71071 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69714 JIMENEZ BERMEJO FERMIN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71259 LES BUJANDA IÑIGO .....		E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62611 MENDEZ LOPEZ IVAN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70854 TIBERIO LOPEZ GREGORIO .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
71107 TIBERIO LOPEZ GREGORIO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: D OSPITALIZAZIO ATALA</b>					
63467 ALAEZ CRUZ JOSE IGNACIO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67276 GUTIERREZ DUBOIS JORGE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62464 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67754 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70855 HUTSIK .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: KANPO-KONTSULTEN ETA ZERBITZU ARTEKO KONTSULTEN ATALA</b>					
69713 ELEJALDE GUERRA JOSE IGNACIO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67670 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62669 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70856 OTEIZA OLASO JULIO .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
65503 SANCHEZ ALVAREZ JULIO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO ATALA</b>					
70952 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70953 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71260 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71261 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69716 RUIZ CASTELLANO MARIA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70857 RUIZ CASTELLANO MARIA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: ERITASUN INFEKZIOSEN ATALA</b>					
71258 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65777 REPARAZ PADROS JESUS .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70858 REPARAZ PADROS JESUS .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
68165 RIVERO MARCOTEGUI MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: NEFROLOGIA ZERBITZUA</b>					
70838 ARTEAGA COLOMA JESUS MARIA .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
71159 ARTEAGA COLOMA JESUS MARIA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63706 GONZALEZ SAAVEDRA RAMON .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61324 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62443 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62794 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65445 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69745 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71263 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69602 MANRIQUE ESCOLA JOAQUIN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69603 PURROY IRURZUN CAROLINA EUGENIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: PNEUMOLOGIA ZERBITZUA</b>					
67523 HUETO PEREZ DE HEREDIA JOSE JAVIER .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70584 HUETO PEREZ DE HEREDIA JOSE JAVIER .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
71264 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71806 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: OSPITALIZAZIO ATALA</b>					
70585 BOLDU MITJANS JOAN .....	5	E	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
64529 BOLDU MITJANS JOAN .....		E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68186 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69748 LORZA BLASCO JOSE JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68910 MARIN MARTINEZ MARIA BELEN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64207 PASCAL MARTINEZ IDOIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61767 PEREZ DE LAS CASAS MANUEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: JARDUERA ANBULATORIOAREN ATALA</b>					
69586 BERMEJO NAVAS MARIA CARMEN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68218 CASCANTE RODRIGO JOSE ANTONIO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66268 CEBOLLERO RIVAS PILAR .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70586 CEBOLLERO RIVAS PILAR .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
63127 FERNANDEZ INFANTE BEGOÑA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62023 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64202 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67119 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67625 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70643 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: NEUROLOGIA ZERBITZUA</b>					
70510 ERRO AGUIRRE MARIA ELENA .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
71265 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63307 JERICO PASCUAL MARIA IVONNE .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: OSPITALIZAZIO ATALA</b>					
69594 AYMERICH SOLER NURIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68195 ERRO AGUIRRE MARIA ELENA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69593 HERRERA ISASI MARIA CONCEPCION .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61525 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68142 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70644 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70511 JERICO PASCUAL MARIA IVONNE .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
61659 MUÑOZ ARRONDO ROBERTO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: JARDUERA ANBULATORIOAREN ATALA</b>					
66696 AYUSO BLANCO MARIA TERESA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68072 GASTON ZUBIMENDI MARIA ITZIAR .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63282 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70645 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69595 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63194 LACRUZ BESCOS FRANCISCO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65088 LARUMBE ILUNDAIN M.ª ROSA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62876 MARTIN BUJANDA MARÍA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69746 MENDIOROZ IRIARTE M. TERESA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68224 MURUZABAL PEREZ JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69747 OTANO MARTINEZ MARIA ANGELES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66125 QUESADA JIMENEZ PEDRO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67215 SORIANO HERNANDEZ GERARDO JOAQUIN .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70512 SORIANO HERNANDEZ GERARDO JOAQUIN .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: ONKOLOGIA MEDIKOAREN ZERBITZUA</b>					
68192 ARRAZUBI ARRULA VIRGINIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69598 HERNANDEZ MARIN BERTA .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61436 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71809 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68915 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70101 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70245 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71808 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63835 ILLARRAMENDI MAÑAS JOSE JUAN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66123 LAINAZ MILAGRO NURIA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68699 MARTINEZ AGUILLO MAITE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68118 SALGADO PASCUAL JOSE ESTEBAN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71133 VERA GARCIA RUTH .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68302 VERA GARCIA RUTH .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
<b>NO: ONKOLOGIA MEDIKOAREN ATALA</b>					
67494 LAINAZ MILAGRO NURIA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>NO: PEDIATRIA ZERBITZUA</b>					
69728 AGUILERA ALBESA SERGIO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69732 AZNAL SAINZ ELENA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68740 BERRADE ZUBIRI SARA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67121 CHUECA GUINDULAIN MARIA JESUS .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67120 CLERIGUE ARRIETA NURIA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67126 DURA TRAVE TEODORO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69733 GALLINAS VICTORIANO FIDEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63271 GARRALDA TORRES IRENE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63351 GEMBERO ESARTE EVA MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62851 GIL SAENZ FRANCISCO JOSE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68737 GOMEZ GOMEZ M. LOURDES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68735 GOÑI ORAYEN CONCEPCION .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68738 HERRANZ AGUIRRE MERCEDES .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68739 HUALDE OLASCOAGA IOSUNE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71270 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71269 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65100 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63381 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63343 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71158 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62620 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68736 ICETA LIZARRAGA AINHOA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62588 ICETA LIZARRAGA AINHOA .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
70016 MARTINEZ CIRAUQUI DIANA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69731 MARTINEZ OLORON PATRICIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69729 MORENO GALARRAGA LAURA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66127 OLLAQUINDIA GARCIA MARIA PILAR .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69730 PALACIOS LOPEZ MIRIAM .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62148 PEREZ OCON AMAIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69727 RIVES FERREIRO MARIA TERESA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70017 RODRIGUEZ OZCOIDI JORGE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69734 RUPEREZ GARCIA EVA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68660 SAGASETA DE ILURODOZ URANGA MARIA JOSEFA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71108 SANCHEZ-VALVERDE VISUS FELIX .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69726 VIGURIA SANCHEZ NATIVIDAD .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66126 YOLDI PETRI MARIA EUGENIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: PEDIATRIA ATALA</b>					
64109 RIVES FERREIRO MARIA TERESA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
62996 CHUECA GUINDULAIN MARIA JESUS .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
63440 HERRANZ AGUIRRE MERCEDES .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
63499 CLERIGUE ARRIETA NURIA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
65612 SANCHEZ-VALVERDE VISUS FELIX .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: ONKOLOGIA ERRADIOTERAPIKOAREN ZERBITZUA</b>					
62759 ARIAS DE LA VEGA FERNANDO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61660 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69596 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70647 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71134 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68698 MANTEROLA BURGALETA ANA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63310 MARTINEZ LOPEZ GABRIEL ENRIQUE .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71699 MARTINEZ LOPEZ GABRIEL ENRIQUE .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
69597 SOLA GALARZA AMAYA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67206 VILLAFRANCA ITURRE ANA ELENA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: KANPOKO ERRADIOTERAPIAREN ATALA</b>					
71700 HUTSIK .....		F		LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: BRAKITERAPIA ATALA</b>					
71701 VILLAFRANCA ITURRE ANA ELENA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: ERREUMATOLOGIA ZERBITZUA</b>					
63673 DEL VAL DEL AMO NATIVIDAD .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71064 FITO MANTECA CONCEPCION .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
67207 FITO MANTECA CONCEPCION .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69556 GARRIDO COUREL LAURA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68197 GUTIERREZ POLO RICARDO ALFONSO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69555 HORCADA RUBIO MARIA LORETO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71271 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
64257 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66689 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69554 PANIAGUA ZUDAIRE MARIA INMACULADA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: PSIKIATRIA ZERBITZUA</b>					
70865 CUESTA ZORITA MANUEL JESUS .....		E	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
71569 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
71570 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
71814 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
71568 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70955 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
61685 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
<b>NO: HELDUEN OSPITALIZAZIO ATALA</b>					
70866 ARTASO IRIGOYEN MARIA BEGOÑA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
68185 ARTASO IRIGOYEN MARIA BEGOÑA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64607 CUESTA ZORITA MANUEL JESUS .....	5	E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66919 FERNANDEZ DE LA VEGA GORGOSO OSCAR XOEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61458 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61166 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65279 IRAIZOZ ALONSO IGNACIO .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68078 MARTINEZ LARREA JESUS ALFREDO .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62388 SANZ ARROYO JUAN IGNACIO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: PROGRAMA BEREZIEEN ATALA</b>					
69589 LOPEZ ILUNDAIN JOSE MANUEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70867 MORENO IZCO LUCIA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
70954 MORENO IZCO LUCIA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68575 PEREZ-NIEVAS LOPEZ DE GOICOEHEA FERNANDO RAMON .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71109 ZANDIO ZORRILLA MARIA .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: PROZESU KIRURGIKOEN ZUZENDARIORDETZA ASISTENTZIALA</b>					
70041 ARICETA IRAOLA JUAN .....		G		ZUZENDARIORDEA	
<b>NO: NAFARROAKO OSPITALEGUNEKO KIRURGIAKO ARLO KLINIKOA</b>					
68909 ARICETA IRAOLA JUAN .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68211 ARMENDARIZ RUBIO PEDRO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68730 ARTIEDA SOTO ANA CRISTINA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68232 BALEN RIVERA ENRIQUE MIGUEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68911 BLAZQUEZ LAUTRE LUCAS MIGUEL .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63329 BORDAS RIVAS JOSE M.ª .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61187 CALVO BENITO ANA MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70635 CHOCARRO HUESA CRISTINA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69370 CIGA LOZANO MIGUEL ANGEL .....		F	A	ARLO KLINIKOKO ZUZENDARIA	
67887 CIGA LOZANO MIGUEL ANGEL .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63553 CIREZ BEZANILLA JESUS MANUEL .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65153 DE MIGUEL VELASCO MARIO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68051 HERRERA CABEZON FRANCISCO JAVIER .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62941 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61192 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71253 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61280 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62683 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61802 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67458 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67208 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66003 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65670 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65611 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65209 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65131 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64627 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64127 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69753 MARZO VIRTO JOSE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69569 MIRANDA MURUA MARIA DEL CORO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61744 MONTON CONDON SOLEDAD .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69755 MORAS PEREZ NATALIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62919 ORONOZ MARTINEZ BEGOÑA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68212 OTEIZA MARTINEZ FABIOLA IRACHE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67888 SALVADOR EGEA M. PILAR .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68085 SALVOCH ARNEDO JOSE JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
63566 SANZ DE PABLO MIGUEL ANGEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67997 SARA ONGAY MARIA JOSE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69754 SUAREZ ALECHA FRANCISCO JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68571 YARNOZ IRAZABAL M. CONCEPCION .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60762 ZAZPE RIPA CRUZ MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: KIRURGIA ESOFAGOGASTRIKOAREN UNITATE KLINIKOA</b>					
70075 MIRANDA MURUA MARIA DEL CORO .....		F	A	UNITATE KLINIKOKO BURUA	
<b>NO: KIRURGIA KOLORREKTALAREN ETA PROKTOLOGIAREN UNITATE KLINIKOA</b>					
70076 HUTSIK .....		F		UNITATE KLINIKOKO BURUA	
<b>NO: GIBEL, BESIKULA ETA PANKREAKO KIRURGIAREN UNITATE KLINIKOA</b>					
70077 HERRERA CABEZON FRANCISCO JAVIER .....		F	A	UNITATE KLINIKOKO BURUA	
<b>NO: ABDOMENEO PARETAREN UNITATE KLINIKOA</b>					
70078 BLAZQUEZ LAUTRE LUCAS MIGUEL .....		F	A	UNITATE KLINIKOKO BURUA	
<b>NO: BULARREKO KIRURGIAREN UNITATE KLINIKOA</b>					
70079 ARMENDARIZ RUBIO PEDRO .....		F	A	UNITATE KLINIKOKO BURUA	
<b>NO: KIRURGIA ENDOKRINOAREN UNITATE KLINIKOA</b>					
70080 SALVADOR EGEA M. PILAR .....		F	A	UNITATE KLINIKOKO BURUA	
<b>NO: LARRIALDIETAKO KIRURGIAREN UNITATE KLINIKOA</b>					
70081 HUTSIK .....		F		UNITATE KLINIKOKO BURUA	
<b>NO: ANESTESIAKO, KONORTERTATZEKO ETA MINAREN TERAPEUTIKAKO ZERBITZUA</b>					
68669 ARRONDO NICOLAS JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68670 BARRENA SOTES JULIO LUIS .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70628 BATLLORI GASTON MIKEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63035 BILBAO ARES ALEJANDRO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63669 CASTAÑEDA PASCUAL MIGUEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66083 DE CARLOS ERREA JOAQUIN .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70625 DORRONSORO AUZMENDI MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69584 EZQUERRO ALONSO CARMELO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70015 GARCIA PEREZ GERARDO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70621 GOMEZ AYECHU MIREN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63552 GOMEZ GILA LAURA MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70633 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70632 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70634 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70626 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70627 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70629 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70630 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70631 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70559 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62449 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63135 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63517 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63643 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63243 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60465 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65614 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63838 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69065 IBAÑEZ ASCARZA FRANCISCO JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70624 IZA LOPEZ JAIONE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63193 LACHEN BARBERIA MARIANO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62358 LAINEZ MILAGRO MARIA JOSE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62905 LANDERER VAZQUEZ TERESA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68103 LIZARRAGA RUIZ MARIA MERCEDES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67109 PEREPEREZ CANDEL MARTA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69720 PEREZ BERGARA ELENA MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64041 PRUJA ARTIAGA ELENA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67193 RUBIAL ALVAREZ MANUELA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68135 RUBIO ARTIGA M.CAMINO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69719 RUIZ ILUNDAIN MARIA GLORIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69583 SAEZ FERNANDEZ ANA MARIA NIEVES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67988 SAEZ MARTINEZ MARIA JOSEFINA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70601 SALVADOR BRAVO MIGUEL JAVIER .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
67105 SALVADOR BRAVO MIGUEL JAVIER .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70622 SERNANDEZ FERNANDEZ MARIA JESUS .....		E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
67212 TURUMBAY RAMIREZ MARIA EVA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65920 UNZUE RICO PATRICIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66122 VALENCIA ALZUETA MAIDER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66121 YOLDI MURILLO FRANCISCO JAVIER .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67985 ZABALLOS BARCALA NICOLAS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62279 ZUGASTI ECHARTE ORREAGA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: HAURREN ANESTESIAREN ATALA</b>					
67108 BUSTO AGUIRREURRETA NESTOR .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64192 CIA ARMENDARIZ MARIA LUISA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70602 CIA ARMENDARIZ MARIA LUISA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
70623 MARTIN RUBIO ANTONIO MANUEL .....	2	E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64058 ZABALETA ZUÑIGA ANA ROSA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: ANESTESIA TOKOGINEKOLOGIKOAREN ATALA</b>					
69066 ARTECHE ANDRES MIREN ARANTZAZU .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67886 AZCONA CALAHORRA MARIA ANGELES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70603 DE CARLOS ERREA JOAQUIN .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
68671 DE LA TORRE CAMPO ANA MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69585 GUILLEN CASBAS ROQUE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67106 LEYUN PEREZ DE ZABALZA ROSA MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67110 PEREZ RODRIGUEZ MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64793 RAIGOSO ORTEGA MARIA OLVIDO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68216 ROMERO URIEL CELIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67107 TORRON ABAD MARIA BERTA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: KIRURGIA OROKORRAREN ATALA</b>					
66690 GARCIA SAN MARTIN ANA ISABEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63213 GIL GORRICO MARIA JESUS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61105 MARTIN VIZCAINO MARTA PATRICIA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70604 MARTIN VIZCAINO MARTA PATRICIA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
68215 PAVON BENITO ARANZAZU .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: KIRURGIAREN D ATALA</b>					
63009 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67719 ORTIZ GOMEZ JOSE RAMON .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70605 ORTIZ GOMEZ JOSE RAMON .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
68164 RODRIGUEZ DEL RIO JOSE MANUEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: ANESTESIA ANBULATORIOAREN ATALA: KIRURGIA HANDI ANBULATORIOA ETA OPERAZIO-GELATIK KANPOKO ANESTESIA</b>					
70606 BARRENA SOTES JULIO LUIS .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
65879 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68466 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64470 REDIN GARCIA JOSEFINA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: ANESTESIA AURREKO ATALA</b>					
67987 CILVETI IRIARTE MARIA TERESA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63039 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68050 IMIZCOZ ZUBIGARAY CAMINO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70607 TURUMBAY RAMIREZ MARIA EVA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: KONORTERATZEKO ETA LARRIALDIETAKO ATALA</b>					
70014 FERNANDEZ BASTERRA ERNESTO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65502 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63082 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70608 YOLDI MURILLO FRANCISCO JAVIER .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: MIN KRONIKOAREN ATALA</b>					
67986 ANADON SENAC MARIA PILAR .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63824 CALVO SAEZ JOSE IGNACIO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65721 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70609 HUTSIK .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: ANGIOLOGIA ETA HODIETAKO KIRURGIAKO ZERBITZUA</b>					
63030 ALEGRET SOLE JORGE FRANCISCO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66692 ATIENZA PASCUAL MARGARITA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66694 CENTENO VALLEPUGA ROBERTO SANTIAGO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68795 CENTENO VALLEPUGA ROBERTO SANTIAGO .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
69558 FERNANDEZ ALONSO LEOPOLDO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61272 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71791 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68227 JIMENEZ ARRIBAS JOSE MANUEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
69559 MARTINEZ AGUILAR ESTHER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66695 SANTAMARTA FARIÑA ESTEFANA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: AURPEGI ETA MASALEZURREKO KIRURGIAREN ZERBITZUA</b>					
68076 BADA GARCIA MIGUEL ANGEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67892 ETAYO PEREZ AMAYA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66459 GARATEA CRELGO JOAQUIN .....	3	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71118 GORRIARAN TERREROS MIGUEL .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63448 GORRIARAN TERREROS MIGUEL .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
64447 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62605 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64836 MARTINO GORBEA RAUL MIGUEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71073 QUILEZ SARDA M. ISABEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: KIRURGIA ORTOPEDIKOAREN ETA TRAUMATOLOGIAREN ZERBITZUA</b>					
70948 CASTAÑO SERRANO ALEJANDRO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70949 ESLAVA ECHAVARRIN MARIA EUNATE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70496 HIDALGO OVEJERO ANGEL MANUEL .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
63420 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60579 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61072 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60595 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63173 TORREDEBIA DEL RIO LAURA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: HELDUEN TRAUMATOLOGIA ATALA</b>					
65256 DE PABLOS FERNANDEZ JULIO .....		E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63132 GARCIA GONZALEZ SUSANA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63300 GOZZI VALLEJO SONIA CAROLINE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60737 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64877 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64365 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65144 LASANTA GARCIA PEDRO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70497 LASANTA GARCIA PEDRO .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
61111 NOAIN SANZ ENEKO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: HAURREN KIRURGIA ORTOPEDIKOAREN ETA TRAUMATOLOGIAREN ATALA</b>					
64784 GARCIA MATA SERAFIN .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70498 GARCIA MATA SERAFIN .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
63107 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64051 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66457 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62283 RUIZ RUIZ JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: GOIKO GORPUTZ-ADARREKO KIRURGIA ORTOPEDIKOAREN ETA TRAUMATOLOGIAREN ATALA</b>					
62778 ARRASTIA LACUNZA M. JULIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67211 GARBAYO MARTURET ANTONIO JESUS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69533 GARCIA BAREA AGUSTINA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70499 GONZALEZ ARTEAGA FRANCISCO JAVIER .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
67982 GONZALEZ ARTEAGA FRANCISCO JAVIER .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67897 GONZALEZ ROLDAN CARLOS .....		E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62439 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69550 ILZARBE IBERO ALBERTO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68193 REPARAZ PADROS FRANCISCO JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69549 TEJERO IBAÑEZ ALBERTO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67533 USOZ ALFARO JOSE JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: ALDAKAKO ETA TUMORETAKO KIRURGIA ORTOPEDIKOAREN ETA TRAUMATOLOGIAREN ATALA</b>					
67984 BARANDA ARETA VALENTIN JORGE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61381 GIL ARBIOL MARTIN RAMON .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63543 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62937 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64182 LOPEZ BLASCO JOSE JAVIER .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70500 LOPEZ BLASCO JOSE JAVIER .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
60303 SANCHEZ-VILLARES RUBALCABA JUAN JOSE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69552 SEMINARIO ELETA JUAN PABLO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: BIZKARREZURREKO KIRURGIA ORTOPEDIKOAREN ETA TRAUMATOLOGIAREN ATALA</b>					
64905 HIDALGO OVEJERO ANGEL MANUEL .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70501 HUTSIK .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
68223 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62825 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
67291 IZCO CABEZON TOMAS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67753 ZABALZA HERMOSO DE MENDOZA NORBERTO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: OINEKO KIRURGIA ORTOPEDIKOAREN ETA TRAUMATOLOGIAREN ATALA</b>					
70502 GARRALDA GALARZA GREGORIO .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
63113 GOYA ARRESE ANA ISABEL .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63001 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64252 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65750 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: BELAUNEKO KIRURGIA ORTOPEDIKOAREN ETA TRAUMATOLOGIAREN I. ATALA</b>					
60935 AREVALO SAENZ CONCEPCION AMAYA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68876 ELIA MAÑU JUAN FERMIN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67983 GARRALDA GALARZA GREGORIO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60394 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67772 MOZOTA BERNAD ALVARO RAMON .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63742 ORRADRE BURUSCO IÑIGO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65381 SAGASTIBELZA ARAMBILLET JESUS M. ....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70503 SAGASTIBELZA ARAMBILLET JESUS M. ....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: BELAUNEKO KIRURGIA ORTOPEDIKOAREN ETA TRAUMATOLOGIAREN II. ATALA</b>					
63224 ARTAZCOZ IRIBARREN FRANCISCO JAVIER .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69553 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69551 LANZ OCHOA ANA PILAR .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70504 LECUMBERRI SAGÜES JOSE JOAQUIN .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
68139 LECUMBERRI SAGÜES JOSE JOAQUIN .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67993 MARTINEZ MARISCAL JUAN DE DIOS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: KIRURGIA PEDIATRIKOAREN ZERBITZUA</b>					
62922 BARDAJI PASCUAL CARLOS .....	5	E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67880 BARDAJI PASCUAL CARLOS .....		E	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
63294 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69721 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71796 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64492 PEREZ MARTINEZ ALBERTO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: KIRURGIA PEDIATRIKOAREN ATALA</b>					
62845 HUTSIK .....		F		LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: KIRURGIA PLASTIKOAREN ZERBITZUA</b>					
62583 BAZAN ALVAREZ ANTONIO LUIS .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
71129 BAZAN ALVAREZ ANTONIO LUIS .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69724 CASTRO GARCIA JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69723 DE LA CONCEPCION GARCIA ANA BELEN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67900 ESCUDERO NAFS FRANCISCO JOSE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65277 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64208 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64111 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71797 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69722 LOZANO ORELLA JOSE ANGEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69725 SAN MARTIN MAYA ANDREA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: BULARRALDEKO KIRURGIAREN ZERBITZUA</b>					
67994 GUEL BENZU ZAZPE JUAN JOSE .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70082 GUEL BENZU ZAZPE JUAN JOSE .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
63904 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68912 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: DERMATOLOGIA ZERBITZUA</b>					
66120 CASCANTE DIAZ LOURDES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68913 HERVELLA GARCES MARCOS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71798 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63861 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60950 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66795 IGLESIAS ZAMORA MARIA EUGENIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60604 LARREA GARCIA MONICA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68184 LARUMBE IRURZUN AMAYA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69570 MICHELENA ECEIZA MIREN JOSUNE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60898 ROS MARTIN MARIA CONCEPCION .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63915 VIVES NADAL ROSARIO .....		E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68183 YANGUAS BAYONA JUAN IGNACIO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68334 YANGUAS BAYONA JUAN IGNACIO .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>NO: NEUROKIRURGIA ZERBITZUA</b>					
61662 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62531 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62807 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71072 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63106 VAZQUEZ MIGUEZ ALFONSO .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61196 ZAZPE CENOZ IDOYA .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
62284 ZAZPE CENOZ IDOYA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIA ZERBITZUA</b>					
60131 AGUIRRE GOROSPE SARA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65010 ARPA NADAL EVA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60398 ATARES PUEYO ANA MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70010 CAMPO MOLINA M.ª GEMA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63413 CEAMANOS MONTAÑES CAROLINA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64655 ELIZALDE FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER .....		E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60916 EZCURRA IRURE RICARDO JOSE .....	3	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70011 GARCIA MUTILOA M.ª ANGELES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63089 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71247 HUTSIK .....		F	A	BIOLOGO KLINIKOA	
63861 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65117 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65211 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65265 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65290 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71169 HUTSIK .....		F	A	BIOLOGO KLINIKOA	
63503 IBARROLA VIDAURRE MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69064 LAPEÑA CALAVIA SUSANA SONIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63015 MURUZABAL TORQUEMADA JUAN CARLOS .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
70012 PEREZ RODRIGUEZ ANA FELICITAS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70013 PEREZ SANZ CRISTINA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67881 ROCHE ROCHE MILAGROS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60214 UZCUDUN JAUREGUI M. NIEVES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: OBSTETRIZIA ATALA</b>					
71382 HUTSIK .....		F		LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
62910 LARRAÑAGA AZCARATE CARLOS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: GINEKOLOGIAKO "B" ATALA</b>					
62949 HUTSIK .....		F		LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
71026 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: AZTERKETA BEREZIEZ ATALA</b>					
71383 HUTSIK .....		F		LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: GINEKOLOGIA ONKOLOGIKOAREN ATALA</b>					
67669 HUTSIK .....		F		LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
60270 MURUZABAL TORQUEMADA JUAN CARLOS .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: IRUÑEKO OSASUN BARRUTIKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ATALA</b>					
60349 BENITO CALAVIA M. JUNCAL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71224 GOÑI YANGUAS M. VICTORIA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
62894 PEÑAS PARRILLA VERONICA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: BURLATAKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARRETARAKO ZENTROA</b>					
60278 GAZTAMBIDE RUBIO ANA ROSA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60200 LABAYEN GOICOECHEA M. ASUNCION .....		E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66287 ZABALETA JURIO JESUS MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: ELIZONDOKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARRETARAKO AZPIUNITATEA</b>					
67883 TARRIO FERNANDEZ ORENCIO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: MILAGROSA-AZPILAGAÑAKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARRETARAKO ZENTROA</b>					
65058 LOPEZ CORTES M. JOSE .....		E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68158 POMBO MUNILLA IZASKUN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: ZANGOZAKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARRETARAKO AZPIUNITATEA</b>					
60112 GOÑI YANGUAS M. VICTORIA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: ZABALGUNE-ALDE ZAHARREKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARRETARAKO ZENTROA</b>					
64165 FERNANDEZ ANDRES IÑIGO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63672 LAMBERTO COLOMO NEREA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60096 MODROÑO BLANCO ANA ISABEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68579 OSABA ARELLANO ELENA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>NO: ETXARRI ARANAZKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARRETARAKO AZPIUNITATEA</b>					
67884 RUIZ NEPOTE SILVIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: ANDRAIZE - TXANTREAKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARRETARAKO ZENTROA</b>					
68661 ALBERDI MENDEZ JULIAN FELIX .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
63920 ARANDA AGUIAR SARA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67546 HUARTE SALA ISABEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65438 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60915 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66810 URIZ LUSARRETA ANA ISABEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: ITURRAMA-DONIBANEKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARRETARAKO ZENTROA</b>					
61026 FERNANDEZ ABEIJON M. DOLORES .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
60269 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60521 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
60645 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67553 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66809 ZORNOZA CEBEIRO AMAYA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: ERMITAGAÑA-BARAÑAINGO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARRETARAKO ZENTROA</b>					
63372 GARCIA RTIN JORGE CARLOS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63532 HUARTE CIGANDA MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65270 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62798 ZUBELDIA DIEZ MARIA NATIVIDAD .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: TAFALLAKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARRETARAKO ZENTROA</b>					
60475 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67882 RECARI ELIZALDE EVA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: DIAGNOSTIKO GOIZTIARRERAKO ATALA</b>					
62960 HUTSIK .....		F		LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
71266 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: OFTALMOLOGIA ZERBITZUA</b>					
70815 ANDONEGUI NAVARRO JOSE .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
71267 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: AURREKO POLOAREN ATALA</b>					
63019 ANDONEGUI NAVARRO JOSE .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68189 ARANGUREN LAFLIN MIREN DOLORES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65315 GARRALDA LUQUIN ANDRES .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70816 GARRALDA LUQUIN ANDRES .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
64317 GONZALVO IBAÑEZ FCO. JOSE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64897 HERNANDEZ RODRIGUEZ ANTONIO JAVIER .....		E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60782 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64149 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61699 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68576 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68191 REBOLLO AGUAYO M. ARANZAZU .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64144 ZUBIETA GARCIA ANDIA ALICIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: ATZEKO POLOAREN ATALA</b>					
70817 ALISEDA PEREZ DE MADRID DANIEL .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
68190 ALISEDA PEREZ DE MADRID DANIEL .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67115 ALTARRIBA FREIRE M. ANGEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68071 ARRONDO NICOLAS ANGEL MANUEL .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70646 BORQUE RODRIGUEZ MAIMON ENRIQUE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69557 COMPAINS SILVA ESTHER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62768 GOLDARACENA TANCO BEGOÑA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60853 HERAS MULERO HENAR .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61462 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69740 MOLINUEVO RUIZ DE ZARATE JOSE IGNACIO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: HAURREN ATALA</b>					
70818 ARDANAZ ALDAVE ANTONIA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
64402 ARDANAZ ALDAVE ANTONIA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69741 BELZUNCE MANTEROLA ARNALDO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60463 BERASTEGUI ARBELOA LARA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69742 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67209 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65319 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61063 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60922 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60632 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	

EB2



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>NO: OTORRINOLARINGOLOGIA ZERBITZUA</b>					
69587 ARANBERRI ARESTI JOSEBE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63685 BOLEAS AGUIRRE MARIA SOLEDAD .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69744 CAMBRA GEMBERO LUIS MIGUEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62884 ECHEVERRIA ZABALZA MARIA EUGENIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71268 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67210 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63905 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63603 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63596 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62991 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70580 UZCANGA LACABE MARIA ITZIAR .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
<b>NO: ORL PEDIATRIKOAREN ATALA</b>					
61789 ARRUTI GONZALEZ IGNACIO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70583 ARRUTI GONZALEZ IGNACIO .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
68220 RODRIGUEZ GARCIA MARIA PALOMA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60444 ZUBICARAY UGARTECHE JOSE JACINTO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: ORL ERRINO-LARINGEAREN ATALA</b>					
69588 ARECHAGA ORUE MIREN ONDIZ .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62864 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64436 MACAYA MARTINEZ ANA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69743 MARAVI AZNAR ENRIQUE .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70582 MARAVI AZNAR ENRIQUE .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
66269 UZCANGA LACABE MARIA ITZIAR .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68102 ZUBIMENDI EGUIGUREN CORO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: PATOLOGIA OTOBESTIBULARREN ATALA</b>					
62877 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68578 MOZOTA NUÑEZ M. LUISA .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67990 RUIZ DE ERENCHUN LASA IÑIGO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70581 RUIZ DE ERENCHUN LASA IÑIGO .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: UROLOGIA ZERBITZUA</b>					
63161 ALDAVE VILLANUEVA JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62785 CUESTA ALCALA JOSE ANGEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60154 GRASA LANAU VICENTE .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60861 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71273 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62847 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71272 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63501 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63636 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63639 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64907 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67205 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67899 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68133 JIMENEZ CALVO JESUS MANUEL .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63494 LOZANO URUÑUELA FRANCISCO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70819 MONTESINO SEMPER MANUEL .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
62591 MONTESINO SEMPER MANUEL .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69063 PINOS PAUL MIGUEL ANGEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67898 RIVAS ALONSO ANDRES .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65374 RUIZ RAMO MANUEL .....		E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: OSPITALIZAZIO ATALA</b>					
70820 GRASA LANAU VICENTE .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: ARLO KIRURGIKOAREN ETA KHA-REN ATALA</b>					
70821 JIMENEZ CALVO JESUS MANUEL .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: PROZEDURA ANBULATORIOEN ATALA</b>					
70822 RIVAS ALONSO ANDRES .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: KANPOKO KONTSULTEN ETA LARRIALDIEN ATALA</b>					
70823 LOZANO URUÑUELA FRANCISCO .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: PROZESU ANBULATORIOEN ETA DIAGNOSTIKOAREN ZUZENDARIORDETA ASISTENTZIALA</b>					
70042 HUTSIK .....		G		ZUZENDARIORDEA	
<b>NO: ANALISI KLINIKOEN ZERBITZUA</b>					
70537 GRIJALBA UCHE ANA MARIA .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	
<b>NO: ANALISI KLINIKO OROKORREN ATALA</b>						
69756 DONLO GIL M. CONCEPCION .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
70538 GARCIA LOPEZ BEATRIZ .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA		
69757 GARCIA LOPEZ BEATRIZ .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
64859 GOROSTIDI PULGAR MARIA ARANTZAZU .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
65664 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
63608 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
63138 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
60682 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
62964 MURUZABAL IRIGOYEN LUIS MIGUEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
64363 OLITE ANSOAIN JUANA MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
62727 ZABALEGUI GOICOECHEA M. ASCENSION .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
<b>NO: ANALISI KLINIKO BEREZIEZ ATALA</b>						
63103 GARCIA SAN MARTIN MARIA DOLORES .....		5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71115 GRJALBA UCHE ANA MARIA .....			F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63447 HUTSIK .....	F		A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
66688 RIVERO MARCOTEGUI ADRIANA .....	F		A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
70539 RIVERO MARCOTEGUI ADRIANA .....	F		A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA		
67216 ZUGARRAMURDI SOLANS MARIA PILAR .....	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA			
<b>NO: ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ZERBITZUA</b>						
70839 CORDOBA ITURRIAGAITIA ALICIA .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA		
<b>NO: A ATALA</b>						
71249 AMAT VILLEGAS IRENE .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
61969 CABALLERO MARTINEZ MARIA CRISTINA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
67989 CORDOBA ITURRIAGAITIA ALICIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
68813 GUERRERO SETAS DAVID .....		F	A	BIOLOGO KLINIKOA		
62455 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
63837 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
70840 HUTSIK .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA		
69591 LLANOS CHAVARRI MARIA CONCEPCION .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
69592 PANIZO SANTOS ANGEL FERNANDO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
<b>NO: B ATALA</b>						
69710 FERNANDEZ SEARA M. PILAR .....		5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64273 GUARCH TROYAS ROSA M. .....	F		A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
70841 GUARCH TROYAS ROSA M. .....	F		A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA		
65151 HUTSIK .....	F		A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
71114 HUTSIK .....	F		A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
68214 LAPLAZA JIMENEZ YOLANDA .....	F		A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
68573 LOPEZ COUSILLAS ALFREDO .....	F		A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
64106 MONTES DIAZ MARTA MARIA DE OSQUIA .....	E		A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
67885 RUIZ DE AZUA CIRIA ANA YERANI .....	F		A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
<b>NO: ZITOLOGIA ATALA</b>						
70842 ALMUDEVAR BERCERO ELENA .....	5	F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA		
68572 ALMUDEVAR BERCERO ELENA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
69590 BELOQUI PEREZ DE OBANOS RAQUEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
62944 ECHEGOYEN SILANES ANA ARANZAZU .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
68732 ELIZALDE EGUINOVA JESUS MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
62400 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
67104 RAZQUIN LIZARRAGA M. SOCORRO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
<b>NO: FARMAZIA ZERBITZUA</b>						
62840 ARRONDO VELASCO AMAYA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
68070 BELZUNCE ELIZALDE M. TERESA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
69068 ELIZONDO ARMENDARIZ JOSE JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
63382 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
68136 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
61223 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
70639 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
71254 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
61870 IRUIN SANZ ANA ISABEL .....		F	A	MEDIKU LAGUNTZAILEA*		
63286 JUANGARCIA SOLA ANA LUISA .....		E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
69573 LARREA GOÑI NATALIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
62163 MICHELENA HERNANDEZ MARIA IDOIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
69735 NOCEDA URARTE MARIA MERCEDES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
69575 SAN MIGUEL ELCANO RAMON .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
69574 SAROBE CARRICAS MARIA TERESA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA		
70598 SAROBE CARRICAS MARIA TERESA .....	F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA			

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>NO: I. ATALA</b>					
70599 IRUIN SANZ ANA ISABEL .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: II. ATALA</b>					
70600 ELIZONDO ARMENDARIZ JOSE JAVIER .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: GENETIKA MEDIKOAREN ZERBITZUA</b>					
68077 ALONSO SANCHEZ ANGEL MIGUEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68734 ARTIGAS LOPEZ MERCEDES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69712 BENGEOA ALONSO AMAYA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70158 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70562 HUTSIK .....		F	A	BIOLOGO KLINIKOA	
70620 HUTSIK .....		F	A	BIOLOGO KLINIKOA	
70947 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65886 MORENO LAGUNA SIRA .....		F	A	OSASUNEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA *	
68992 PEREZ JUANA DEL CASAL MARIA ARANTZAZU .....		F	A	BIOLOGO KLINIKOA	
66918 RAMOS ARROYO M. ANTONIA .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
71128 RAMOS ARROYO M. ANTONIA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66679 VALIENTE MARTIN ALBERTO .....	5	F	A	BIOLOGO KLINIKOA	
<b>NO: GENETIKA ETA GENOMIKA LABORATEGIAREN ATALA</b>					
71420 VALIENTE MARTIN ALBERTO .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: MEDIKUNTZA NUKLEARRAREN ZERBITZUA</b>					
68187 CAMARERO SALAZAR ALICIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63311 GOÑI GIRONES MARIA ELENA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63012 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62094 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71802 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71803 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62545 MARTINEZ LOZANO M. EUGENIA .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
71127 MARTINEZ LOZANO M. EUGENIA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: MEDIKUNTZA INTENTSIBOAREN ZERBITZUA</b>					
69546 ANGUIANO BAQUERO MARIA PILAR .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69717 ESCUCHURI AISA JESUS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71257 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62624 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62254 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61830 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64272 IZURA CEA JOSE JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61772 LOBO PALANCO JOAQUIN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69718 MACAYA REDIN LAURA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63511 TELLERIA MARTIN ANA MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63280 TIHISTA JIMENEZ JUAN ANGEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70812 TIRAPU LEON JUAN PEDRO .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
<b>NO: ATAL MEDIKOA</b>					
65322 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63272 JIMENEZ URRA ISABEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70813 SAENZ BAÑUELOS JUAN JOSE .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
67117 SAENZ BAÑUELOS JUAN JOSE .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: ATAL KIRURGIKOA, NEUROKRITIKOA ETA POLITRAUMATIZATUENA</b>					
69545 AGUDO PASCUAL OSCAR .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67191 BARADO HUALDE JULIO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62100 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62995 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63168 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64100 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70814 LOINAZ BORDONABE MAURO .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
69547 OSES MUNARRIZ MARIA INES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69548 ROLDAN RAMIREZ JOSE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67992 TIRAPU LEON JUAN PEDRO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: MIKROBIOLOGIA KLINIKOAREN ZERBITZUA</b>					
71126 EZPELETA BAQUEDANO MARIA CARMEN .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61549 EZPELETA BAQUEDANO MARIA CARMEN .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
69601 GIL SETAS ALBERTO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61924 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60732 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: MIKROBIOLOGIAKO "A" ATALA</b>					
61636 HUTSIK .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
71262 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71805 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: MIKROBIOLOGIAKO "B" ATALA</b>					
63295 GARCIA IRURE JOSE JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62610 HUTSIK .....		F		LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
71240 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64129 POLO VIGAS ISABEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65472 TORROBA ALVAREZ LUIS .....		E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: NEUROFISIOLOGIA ZERBITZUA</b>					
68577 ALONSO BARRASA MARIA TERESA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68073 CARRERA ARAMBERRI BEATRIZ .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71125 GARCIA DE GURTUBAY GALLIGO IÑAKI .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63352 GARCIA DE GURTUBAY GALLIGO IÑAKI .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
68213 GILA USEROS LUIS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71807 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71124 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63540 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63290 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63150 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67893 IBIRICU YANGUAS MARIA ASUNCION .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69749 IMIRIZALDU MONENTE LOREA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67114 OLAZIREGI ZABALETA OLATZ .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68219 URRIZA MENA FRANCISCO JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: NEUROFISIOLOGIA ATALA</b>					
63024 IBIRICU YANGUAS MARIA ASUNCION .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: ERRADIOLOGIA ZERBITZUA</b>					
71810 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71811 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70528 MIRANDA ORELLA LUIS .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
<b>NO: LARRIALDI ATALA</b>					
70648 EZCURRA IBAÑEZ MERCEDES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70649 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70529 LORENTE VALERO M. PAZ .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
71112 LORENTE VALERO M. PAZ .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67895 MIRANDA ORELLA LUIS .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: NEURORRADIOLOGIA ATALA</b>					
61198 ALVAREZ TUTOR JORGE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68633 BACAICOA SARALEGUI MARIA CARMEN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67995 CABADA GIADAS MARIA TERESA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64057 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63665 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70530 OLIER ARENAS JORGE .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
71113 OLIER ARENAS JORGE .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: BULARRETAKO ERRADIOLOGIA ATALA</b>					
68163 ALFARO ADRIAN MARIA CARMEN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68200 ESLAVA GURREA M.ª EUNATE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64388 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67996 MELLADO RODRIGUEZ MAITE .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70536 MELLADO RODRIGUEZ MAITE .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
60948 PONS RENEDO MARIA JOSE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: ERRADIOLOGIA KARDIOBASKULARRAREN ATALA</b>					
69542 CIRIZA ESANDI MERCEDES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64666 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62397 INSAUSTI GORBEA IÑIGO .....	3	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69543 SOLCHAGA ALVAREZ SAIOA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63739 URTASUN GRIJALBA FERMIN .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70531 URTASUN GRIJALBA FERMIN .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: ERRADIOLOGIA PEDIATRIKOAREN ATALA</b>					
68228 DE ARRIBA VILLAMOR M. CARMEN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68199 ELDUAYEN ALDAZ BEATRIZ .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64687 ESPARZA ESTAUN JOAQUIN M. ....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70532 ESPARZA ESTAUN JOAQUIN M. ....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: ERRADIOLOGIA MUSKULOESKELETIKOAREN ATALA</b>					
70533 ALVAREZ DE EULATE LEON NATALIA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
69711 ALVAREZ DE EULATE LEON NATALIA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68908 CORCHON ZAMORA MARIA DEL CARMEN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68809 DE BLAS MENDIVE MARIA AMAYA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62709 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70651 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68201 INCHUSTA SARASIBAR M. ISABEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64064 SANMARTIN SANMARTIN SARA ITXASO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: BULARRALDEKO ERRADIOLOGIA ATALA</b>					
69476 ALVAREZ GALVAN BEGOÑA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69544 ANTON MUNARRIZ CRISTINA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64546 CABALLERO GARCIA M. PILAR .....		E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60396 GOMEZ HERRERO HELENA MARIA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70534 GOMEZ HERRERO HELENA MARIA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
61195 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64979 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68229 MAULEON RUBIO SUSANA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67277 PELLICER LEZAUN NIEVES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61710 SARASIBAR SUBIZA MARIA ELENA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: SABELALDEKO ERRADIOLOGIA ATALA</b>					
68733 FUERTES FERNANDEZ MARIA ISABEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68198 GARCIA DE EULATE MARTIN-MORO M. INES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65781 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62019 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
60546 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70650 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64978 JIMENEZ LOPEZ DE OÑATE GLORIA .....		E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64295 JIMENEZ MENDIOROZ FRANCISCO JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64114 OSTIZ ZUBIETA SANTIAGO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68574 RODRIGUEZ CEREZO M. INES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63502 SAENZ BAÑUELOS JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66124 SANCHEZ RODRIGUEZ M. DEL CARMEN .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70535 SANCHEZ RODRIGUEZ M. DEL CARMEN .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: ERRADIOFISIKAREN ETA BABES ERRADIOLOGIKOAREN ZERBITZUA</b>					
70652 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69604 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66132 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69605 MAÑERU CAMARA FERNANDO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67495 MIQUELEZ ALONSO SANTIAGO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67217 PELLEJERO PELLEJERO SANTIAGO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67656 RUBIO ARRONIZ ANASTASIO .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
71123 RUBIO ARRONIZ ANASTASIO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: ERREHABILITAZIO ZERBITZUA</b>					
63005 CISNEROS LANUZA M. TERESA .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
69752 GAMBARTE VALENCIA MARIA ISABEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64267 GARAICOETXEA ZAZPE ANA ISABEL .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68226 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70641 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70560 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63032 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71160 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64668 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63506 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67896 LAINEZ ZARAGÜETA IRENE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69750 LIZARRAGA ERREA MARIA TERESA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69751 MARTINEZ-ZUBIRI IRISARRI ANA MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67116 MENA MUR MARIA AURELIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70642 MORIYON ALONSO IGNACIO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71122 REZUSTA SAGASTI M. LOURDES .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70951 RUIZ MUNETI CARLOS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68741 URTIAGA MENDIGUREN IZASKUN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68225 VAL LAMPREABE LUIS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: ERREHABILITAZIO ATALA</b>					
65617 GARAICOETXEA ZAZPE ANA ISABEL .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
63336 REZUSTA SAGASTI M. LOURDES .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>NO: ERREHABILITAZIO UNITATEA</b>					
61454 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
62800 JAUREGUI YOLDI SAGRARIO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62800 MOROS GARCIA JUAN SANTOS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: ERREHABILITAZIO ZERBITZUA</b>					
62906 CEBERIO BALDA FELIX .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70640 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69534 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67275 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62712 HUTSIK .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
67274 MARTINEZ GOROSTIAGA SANTIAGO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68877 SAINZ DE MURIELA GARCIA DE GALDEANO ENRIQUE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: LARRIALDI OROKORRETARAKO ZERBITZUA</b>					
67135 ALDAZ BERRUEZO JOAQUIN .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
66458 ARRAIZA DONAZAR JOSE MARIA .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
68291 BARDON RANZ ANA ISABEL .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
69704 BEAUMONT CAMINOS CARLOS .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67204 BELZUNEGUI OTANO TOMAS .....	2	F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
69708 BERRADE FLAMARIQUE NEREA .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67129 BERROZPE BERIAIN IGNACIO .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
69541 BURUSCO EGUINOA SUSANA .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67194 CABODEVILLA GORRIZ ANA CARMEN .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67133 ELORZ DOMEZAIN MARIA BERTA .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
69539 ENCINA AGUIRRE YOLANDA .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67196 ESCUDERO BERASATEGUI JOSE MARIA .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
69538 EZPELETA URCELAY MARIA EUGENIA .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67195 FERNANDEZ ESAIN BERNABE PEDRO .....	5	F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
68290 FORTUN PEREZ DE CIRIZA TERESA .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
66673 GARCIA ARELLANO ANA MARIA .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67131 GARCIA MOURIZ EUGENIA .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67200 GIMENA RAMOS INMACULADA .....	5	E	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67137 GORRAIZ LOPEZ BLANCA ESTHER .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
68743 GROGIN VIDAONDO ROSAURA .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67199 HERNANDEZ GALAN JESUS ANGEL .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
71812 HUTSIK .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
65778 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71813 HUTSIK .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
68635 IBARRA BOLT AMAYA .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67127 IBAÑEZ OLCOZ JESUS IGNACIO .....	2	F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
70561 IBERO ESPARZA CARLOS .....	2	F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67201 ILUNDAIN SUQUIA JOSE JAVIER .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67134 LABANDEIRA PAZOS JESUS MANUEL .....	5	F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
69540 LABEAGA SIERRA REBECA .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67128 LAREQUI GARCIA AMPARO .....	2	F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
69702 LEZA ACHA MIGUEL ANGEL .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67202 MARTINEZ PEREZ SILVIA .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67198 MARTINEZ-BAYARRI UBILLOS MIRIAM .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
69705 MEDINA MESA RUPERTO .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67132 MERINO RUBIO M. CARMEN .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
69709 MOLINA SAMPER MARIA DEL VALLE .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67130 MORENO IZCO MARIA ISABEL .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
69706 RODRIGO BAÑUELOS MARINO .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
69701 ROSAS VILAR FERMIN CARLOS .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
69703 RUBIO NAVARRO CRISTINA .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67136 RUIZ DE EGUINO RUIZ DE EGUINO VIRGINIA .....		E	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67197 SANTIAGO AGUINAGA IÑAKI XABIER .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
71121 SESMA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER .....	5	F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
62102 SESMA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA-LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
66672 SOBRADO ROJO RAQUEL .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
66674 SOLER PEREZ WIFREDO .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69707 URDANOZ ZAZON CRISTINA .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
<b>NO: KUDEAKETAN LAGUNTZEKO UNITATE KLINIKOA</b>					
70072 HUTSIK .....		F		UNITATE KLINIKOKO BURUA	
<b>NO: KALITATEAREN ETA SEGURITASUNAREN UNITATE KLINIKOA</b>					
70073 LABANDEIRA PAZOS JESUS MANUEL .....		F	A	UNITATE KLINIKOKO BURUA	
<b>NO: IRAKASKUNTZAREN, IKERKETAREN ETA BERRIKUNTZAREN UNITATE KLINIKOA</b>					
70074 FERNANDEZ ESAIN BERNABE PEDRO .....		F	A	UNITATE KLINIKOKO BURUA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>NO: NAFARROAKO ODOL ETA EHUN BANKUA</b>					
66031 ARAMBURU URTASUN M. ERKUDEN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67480 AYAPE PUYALES MARIA LUISA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66045 HUTSIK .....		F	A	BIOLOGO KLINIKOA	
66484 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68798 HUTSIK .....		F		ZUZENDARIA	
69488 HUTSIK .....		F	A	MEDIKUA	
68812 HUTSIK .....		F	A	MEDIKUA	
68811 PINILLOS ECHEVERRIA MIGUEL ANGEL .....		F	A	MEDIKUA	
<b>NO: ERIZAINZA UNITATEA</b>					
67731 ARANGUREN IRIGOYEN MARIA VICTORIA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66037 CHOCARRO ASENJO MARIA BLANCA .....		F	B	OLT-EUD*	
68549 CIRIACO OCHOA OLGA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71308 ESEVERRI ALZUETA BEGOÑA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68822 ETXENIKE SALA EDURNE .....		F	B	OLT-EUD*	
67822 FLAMARIQUE MARTINEZ MARIA SOLEDAD .....		E	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66058 GARBAYO PERALTA JOAQUIN ROMULO .....	5	F	B	OLT-EUD*	
70595 GARBAYO PERALTA JOAQUIN ROMULO .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
68821 GUTIERREZ TAINTA MANUELA .....		F	B	OLT-EUD*	
68786 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68548 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68832 HUTSIK .....		T	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68123 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68833 HUTSIK .....		T	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70576 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66081 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66075 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66071 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66053 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71716 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66046 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66034 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66047 LARRAZA LEGARRA ITZIAR .....	3	F	B	ERIZAINA	
67854 MARTIARENA ANDUEZA M.ª ANGELES .....		F	B	OLT-EUD*	
66060 MARTIN GARIJO M. LOURDES .....		F	B	ERIZAINA	
69082 MARTINEZ INIGO MARIA SALOME .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67821 MAULEON GARCIA MARIA ANGELES .....		F	B	OLT-EUD*	
66056 OIZ EUGUI MAITE .....		F	B	ERIZAINA	
68122 OLORON TOLOSA NEREA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66050 PALACIOS ZAPICO PURIFICACION .....		F	D	OSASUN LAGUNTZAILEA*	
68550 SEGURA FERNANDEZ M. ANGELES .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68538 TELLECHEA GARCIA ARANTXA .....		F	B	ERIZAINA	
68299 TELLECHEA GARCIA IOSUNE .....	2	F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
<b>NO: LAGUNTZAZ KANPOKO KUDEAKETA ATALA</b>					
61354 EGAÑA LEYUN MARIA UXUA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66052 ESCOBEDO GANDIA CONCEPCION .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66038 GOICOECHEA ARRARAS MARTA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66041 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68178 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
70022 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64072 IZCO CABEZON M.ª CARMEN .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68453 LOIDI GOÑI MARIA PILAR .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
67616 SANCHEZ IRIGOYEN JOSE JOAQUIN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70594 SUESCUN BEAUMONT AINHOA .....		F	D	ATALBURUA	
<b>NO: KUDEAKETA KLINIKOARI LAGUNTZEKO ETA LAGUNTZAREN JARRAITUTASUNERAKO ZERBITZUA</b>					
66480 ANDUEZA GAY DANIEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61142 EGUINO SASIAIN MIREN EDURNE .....		F	A	OSASUN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	
62389 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70894 RODRIGO RINCON MARIA ISABEL .....		F	A	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
61116 TIRAPU LEON BELEN .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: ESTRATEGIA KORPORATIBOAK EZARTZEN LAGUNTZEKO ATALA</b>					
71084 HUTSIK .....		F		ATALBURUA	
<b>NO: ANTOLAKETA BERRITZEKO ETA PROZESUAK HOBETZEKO ATALA</b>					
71085 ARRAIZA SALDISE MARIA DOLORES .....		F	D	ATALBURUA	
<b>NO: MEDIKUNTZA PREBENTIBOAREN ETA OSPITALEKO HIGIENEAREN ZERBITZUA</b>					
63050 BARCOS URTIAGA ANA ISABEL .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
67124 BERMEJO FRAILE M. BEGOÑA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67091 CHAMORRO CAMAZON ALEJANDRA JUDITH .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
67220 GUEMBE SUESCUN MARIA JESUS .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63461 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71804 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: MEDIKUNTZA PREBENTIBOAREN ETA OSPITALEKO HIGIENEAREN ATALA</b>					
67428 CHAMORRO CAMAZON ALEJANDRA JUDITH .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70507 HUTSIK .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
67219 LAYANA ECHEZURI EDUARDO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65352 MARTINEZ GOÑI ESTIBALIZ .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67279 RODRIGO RINCON MARIA ISABEL .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>NO: NAFARROAKO OSPITALEGUNEKO OSASUN ZAINKETEN ZUZENDARITZA</b>					
62762 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66011 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63293 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62983 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70044 SORIA SARNAGO M. TERESA .....		G		ZUZENDARIA	
69031 VILLAREJO GARCIA M.ª CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>NO: ZAINKETA ANBULATORIOEN ETA DIAGNOSTIKOAN LAGUNTZEKO ZUZENDARIORDETZA</b>					
70046 HUTSIK .....		G		ZUZENDARIORDEA	
<b>NO: KONTSULTETAKO ZAINKETEN ERIZAINZTA ARLOA</b>					
64130 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67521 SOTA PERNAUT ELENA .....		F	B	ERIZAINZTA ARLOKO BURUA	
<b>NO: ERIZAINZAKO I. UNITATEA</b>					
64791 ALVAREZ DE EULATE DIAZ DE SAN MARTIN LOURDES .....		F	B	ERIZAINA	
61541 ANSORENA DE PAUL JUDITH .....	5	F	B	ERIZAINA	
68819 ARIZALETA BELOQUI IRENE .....		F	B	ERIZAINA	
65895 BARRIO LOPEZ M. CARMEN .....		F	B	OLT-EUD*	
60738 CABELLO GONZALEZ CAROLINA .....		F	B	OLT-EUD*	
67576 CASPE ADRIAN M. CONCEPCION .....		F	B	OLT-EUD*	
61053 CLEMENTE TIRAPU ANA .....		F	B	ERIZAINA	
70662 COMPAINS LAYANA MIREN .....		F	B	ERIZAINA	
62917 CRIADO BLANCO CRISTINA .....		F	B	OLT-EUD*	
68534 ECHEVERRIA ARIZTEGUI ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
68542 EMBUN ARRONDO MARIA ESTHER .....		F	B	ERIZAINA	
67296 ESPARZA JIMENEZ GEMA .....	5	F	B	ERIZAINA	
67855 GALDEANO GOICOA TERESA .....		F	B	OLT-EUD*	
65914 GARCES TAPIA AMAIA .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
63425 GARCIA BURGOS GUADALUPE .....		F	B	OLT-EUD*	
60273 GARDE AGUDO MARIA ANGELES .....		F	B	ERIZAINA	
66190 GARRO OZCOIDI FELIPE FRANCISCO .....	5	F	B	ERIZAINA	
68530 GASTON MARTINEZ M. TERESA DE JES .....	5	F	B	OLT-EUD*	
69827 GOÑI ORELLA MARIA ELENA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61358 HUARTE QUESADA BLANCA .....		F	B	ERIZAINA	
67726 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67857 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68616 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66199 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70957 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70958 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71490 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71818 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71836 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61137 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60990 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60231 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60109 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60672 LASAGA BELATEGUI M. ROSARIO .....		F	B	OLT-EUD*	
61911 LUQUIN CORRO NIEVES .....		F	B	OLT-EUD*	
70664 MARAÑON LEGARRA IDOYA .....		F	B	ERIZAINA	
63370 MARTINEZ SOLA M. JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
69649 MOLINA PEREZ CONCEPCION .....	5	F	B	OLT-EUD*	
67720 OLLOBARREN HUARTE CARMEN .....	5	F	B	OLT-EUD*	
67298 ORDOÑEZ ORTIGOSA MARIA ESTHER .....		F	B	OLT-EUD*	
61647 ORRILLO NUIJ M. JOSEFA .....		F	B	ERIZAINA	
62483 PASCUAL ARREGUI MARIA DOLORES .....		F	B	OLT-EUD*	



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
67295 RECIO RAMIREZ MARIA PILAR .....		F	B	OLT-EUD*	
64858 RICO VAZQUEZ JORGE .....	2	F	D	ZELADOREA	
65796 URRIZBURU GONZALEZ AMPARO .....		F	B	OLT-EUD*	
68539 ZAZPE GOÑI MIREN .....		F	B	ERIZAINA	
70658 ZOROZA BELZA MAITE .....	2	F	B	ERIZAINA	
<b>NO: ERIZAINZAKO II. UNITATEA</b>					
62047 ALBENIZ EGUREN CRISTINA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67302 ARAMBURU VIDEAIN MARIA JESUS .....		F	B	ERIZAINA	
61057 ARANAZ FLAMARIQUE ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
68829 ARANDIA BELAUSTEGUI JASONE .....		F	B	OPTIKARI OPTOMETRISTA	
69495 ARTAZCOZ ARTAZCOZ M. ANGELES .....		F	B	OLT-EUD*	
62606 BAINES ARBIZU JUANA MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
70959 BARRIGA MUÑOZ MARIA JESUS .....		F	B	ERIZAINA	
60616 BASTIDA CORERA M. JOSEFA .....		F	B	ERIZAINA	
60318 BEAUMONT GUEMBE SOLEDAD .....		F	B	OLT-EUD*	
60752 BERASAIN ERRO AINARA .....		F	B	ERIZAINA	
60245 DIAGO MUNARRIZ M. TERESA .....	5	F	B	ERIZAINA	
61226 ELIZALDE ESCALA M. IZASKUN .....		F	B	OPTIKARI OPTOMETRISTA	
64733 GARAYOA ZUZA RAFAEL .....	2	F	D	ZELADOREA	
62740 GARCIA DE LA TORRE OLZA MERCEDES .....		F	B	ERIZAINA	
60520 GARDE AGUERRI ANA ISABEL .....		F	B	ERIZAINA	
60413 GASCON HUGUET MARIA JUANA .....		F	B	ERIZAINA	
62116 GURPEGUI DIAZ M. BEGOÑA .....		F	B	ERIZAINA	
62484 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71837 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63961 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64374 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
65915 HUTSIK .....		F		ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA	
71233 HUTSIK .....		F	B	LOGOPEDA	
67299 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67300 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67305 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67727 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68537 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62348 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61725 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60731 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61420 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60223 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60795 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60625 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60987 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60923 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65398 IRIGOYEN GOICOECHEA M. CARMEN .....		F	B	ERIZAINA	
60172 LADRON ARANA MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
68536 LEBRON ECHENIQUE ANA MARIA .....		E	B	ERIZAINA	
61854 LERGA LABIANO JOAQUINA .....		F	B	ERIZAINA	
67864 MARTINEZ GARCIA ISABEL .....		F	B	ERIZAINA	
69490 MENDILUCE MARTIN LORETO .....		F	B	OPTIKARI OPTOMETRISTA	
60993 ORMAZABAL DIAZ NEREA .....		F	B	ERIZAINA	
62694 ORTA SEGURA MARIA JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
61141 OTAMENDI ZOZAYA BERTA .....		F	B	ERIZAINA	
65711 PEREZ LAPARTE ENRIQUE .....		F	D	ZELADOREA	
66072 REDIN ESLAVA IRENE PILAR .....		F	B	ERIZAINA	
63474 SAEZ ANDUEZA MARIA ROCIO .....		F	B	ERIZAINA	
60829 SANZ AZNAREZ ANA CARMEN .....	5	F	B	ERIZAINA	
60991 SANZ GARDE MARIA AMAYA .....		F	B	ERIZAINA	
60740 SOUTO HERNANDEZ MARIA ELENA .....		F	B	ERIZAINA	
70654 TRINCADO MARIN MARIA BELEN .....		F	B	ERIZAINA	
61471 VILLANUEVA VILLARREAL MARIA EMMA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
61184 ZAPATA RECLUSAM. CRISTINA .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: ERIZAINZAKO III. UNITATEA</b>					
70661 ADOT LASPALAS MARIA TERESA .....		F	B	ERIZAINA	
60290 ANCIN PAGOTO MARTA .....	2	F	B	ERIZAINA	
67723 APESTEGUIA LIZAUR M. CARMEN .....		F	B	ERIZAINA	
60724 ARCAAYA EZQUERRA MILAGROSA .....		F	B	ERIZAINA	
65461 ARLEGUI BEZUNARTEA MARIA ANGEL .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
68527		F	B	ERIZAINA	
69502	5	F	B	ERIZAINA	
62197		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61434		F	B	OLT-EUD*	
69493	3	F	B	ERIZAINA	
60235		F	B	ERIZAINA	
60299	5	F	B	ERIZAINA	
65056		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64679		F	B	ERIZAINA	
66807		F	D	ZELADOREA	
67301		F	B	ERIZAINA	
64790		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67722		F	B	ERIZAINA	
62179		F	B	ERIZAINA	
62017		F	B	ERIZAINA	
61310		F	B	ERIZAINA	
70655		F	B	ERIZAINA	
61078		F	D	ZELADOREA	
60639		F	B	ERIZAINA	
68541		F	B	ERIZAINA	
60449		F	B	ERIZAINA	
60405		F	B	ERIZAINA	
71285		F	B	ERIZAINA	
60637		F	D	ZELADOREA	
67406		F	B	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61887		F	B	ERIZAINA	
60489		E	D	ZELADOREA	
68535	5	F	B	ERIZAINA	
63664		E	B	OLT-EUD*	
67297		F	B	OLT-EUD*	
68820		F	B	OLT-EUD*	
64455		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63493		F	B	OLT-EUD*	
67856		F	B	OLT-EUD*	
69501		F	B	ERIZAINA	
70666		F	B	ERIZAINA	
68533		F	B	OLT-EUD*	
62203		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
60354	15	F	B	ERIZAINA	
61307		F	B	ERIZAINA	
67303		F	B	OLT-EUD*	
70969		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64472		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILE*	
61384		F	B	ERIZAINA	
62433		F	B	OLT-EUD*	
67606	5	F	B	OLT-EUD*	
68540		F	B	ERIZAINA	
<b>NO: ERIZAINZAKO IV. UNITATEA</b>					
68531		F	B	ERIZAINA	
61303		F	B	ERIZAINA	
67729		F	B	ERIZAINA	
60362		F	B	ERIZAINA	
62440		F	B	ERIZAINA	
61957		F	B	ERIZAINA	
62086		F	B	ERIZAINA	
66116		F	B	ERIZAINA	
60230		F	B	ERIZAINA	
61204		F	B	ERIZAINA	
62623		F	B	ERIZAINA	
60304		F	B	OLT-EUD*	
64113		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64939		F	D	ZELADOREA	
65910		F	B	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
70665	2	F	B	ERIZAINA	
67607		F	B	ERIZAINA	
60399		F	B	ERIZAINA	
64952		F	B	ERIZAINA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
68816 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64467 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62427 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63377 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68993 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60886 IGUAZ PERNAUTE M. TERESA .....		F	B	ERIZAINA	
67730 IRIARTE PEZONAGA MARIA HILDEGARD .....		F	B	ERIZAINA	
67306 IRUJO LIZARRAGA MARIA INMACULADA .....	5	F	B	ERIZAINA	
66192 JIMENEZ URQUIJO ANA JESUS .....		F	B	ERIZAINA	
70659 LARUMBE IRIARTE JUAN CARLOS .....	5	F	B	ERIZAINA	
69778 LASHERAS MARTINEZ MARIA JOSE .....	5	F	B	ERIZAINA	
70656 MERINO PERALTA ASUNCION .....		F	B	ERIZAINA	
67728 NEVADO GASTON M.ª ELISA .....		E	B	ERIZAINA	
65385 ORISOAIN AGUIRRE GLORIA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
60906 PEREZ DE URABAYEN CRESPO MARIA GEMMA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64487 REY FUENTES MANUELA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61475 RUBIO CANELADA INES .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
60619 SAMPER ELARRE MIREN KARMELE .....		F	B	ERIZAINA	
70657 VAÑES ABAUNZA SAIOA .....	3	F	B	ERIZAINA	
64364 YERA CASAS MARIA CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64717 YERRO CRUZ MARIA LOURDES .....		F	B	ERIZAINA	
69497 YOLDI LIZARRAGA MARIA CARMEN .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: ERIZAINZAKO V. UNITATEA</b>					
69498 ABAURREA OLAVE MARIA ESTHER .....		F	B	OLT-EUD*	
60348 ALBENIZ MURGUIONDO MARIA DOLORES .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
60381 ANCHUSTEGUI-ECHARTE AZPEITIA MIREN .....		F	B	OLT-EUD*	
60603 ANDION RIPA M. CARMEN CONCEPCION .....		F	B	ERIZAINA	
60597 ANTOÑANZAS BAZTAN ELENA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
67304 ARANGUREN LUMBRERAS JUANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
68544 ASTIZ GOÑI M. BELEN .....		F	B	ERIZAINA	
64471 BEAUMONT LIZARRAGA M. PILAR .....		F	D	ZELADOREA	
60243 BLANCO IRISARRI ANA .....		E	B	OLT-EUD*	
64918 CASAJUS GOROSTIAGA LINA .....		F	D	ZELADOREA	
60994 CIA LECUMBERRI ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
60498 ECHEVERRIA BERRUETE MARIA MAR .....	5	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
60466 ESLAVA ESLAVA M. PILAR .....		F	B	OLT-EUD*	
60704 ESQUIROZ AGUERRI SEBASTIAN .....		F	D	ZELADOREA	
63862 FERNANDEZ RIPA JOSE IGNACIO .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63916 FLAMARIQUE VELA MARIA CRISTINA .....		F	B	ERIZAINA	
61366 GASTON OZCOIDI MARIA TERESA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64608 GOÑI HUICI CAMINO .....		F	D	ZELADOREA	
60260 GOÑI LERCHUNDI ANA MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
60713 GUILLEN OLONDRIZ MARIA CRUZ .....		F	B	OLT-EUD*	
65008 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
71835 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70699 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
67721 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68529 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63470 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61912 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61109 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61067 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69499 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60133 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60150 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60988 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60972 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60870 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60608 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60264 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60282 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60317 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60221 ILARREGUI AZCONA MARIA CARMEN .....		F	B	ERIZAINA	
60937 IZCUE ARGANDOÑA MARIA DEL MAR .....		F	B	OLT-EUD*	
60552 IZCUE URABAYEN ENRIQUE .....		F	D	ZELADOREA	
60208 LARREA APEZTEGUIA MARIA CONCEPCION .....		F	B	OLT-EUD*	
65021 LASA GALPARSORO LOURDES .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
60656		F	B	ERIZAINA	
60892		F	B	ERIZAINA	
60374		F	B	ERIZAINA	
68562		F	D	ZELADOREA	
62789		F	B	OLT-EUD*	
60999		F	B	ERIZAINA	
64810		L	D	ZELADOREA	
60992		F	B	ERIZAINA	
64420		L	D	ZELADOREA	
60400	2	F	B	ERIZAINA	
70660		F	B	ERIZAINA	
60507		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65907		F	B	ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA	
60502		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
<b>NO: ARAUBIDE ANBULATORIOKO ERIZAINZAKO UNITATEA</b>					
65389		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61416	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62705		F	B	OLT-EUD*	
65995		F	B	ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA	
65394		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64993		F	B	ERIZAINA	
62715		F	B	ERIZAINA	
61348		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62755		F	B	ERIZAINA	
64171		F	B	ERIZAINA	
62913	2	F	B	ERIZAINA	
62929		F	B	ERIZAINA	
69826	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65001		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67307		F	B	OLT-EUD*	
65499		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68581		F	B	ERIZAINA	
69678		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69776		F	B	ERIZAINA	
71281		F	B	ERIZAINA	
71282		F	B	ERIZAINA	
71283		F	B	ERIZAINA	
71284		F	B	ERIZAINA	
71302		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71304		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71824		F	B	ERIZAINA	
71833		F	B	ERIZAINA	
71839		F	B	ERIZAINA	
71846		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62057		F	B	ERIZAINA	
64860		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	EB2
62165		F	B	ERIZAINA	
62765		F	B	ERIZAINA	
64659		F	B	ERIZAINA	
64389		F	B	ERIZAINA	
64347		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	EB2
69828	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63528		F	B	ERIZAINA	
60687		F	B	ERIZAINA	
64996		F	B	ERIZAINA	
61263		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
69496		F	B	ERIZAINA	
64689		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71303	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64661		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61374		F	B	ERIZAINA	
63018		F	B	OLT-EUD*	
61409		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61861		F	B	ERIZAINA	
69777		F	B	OLT-EUD*	
61421	5	F	B	OLT-EUD*	
63927	5	F	B	ERIZAINA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
61581 VAZQUEZ LAFUENTE ISABEL .....	5	F	B	ERIZAINA	
64963 ZABALEGUI JURIO M. JESUS .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
<b>NO: ZAINKETETAKO ETA LAGUNTZA TERAPEUTIKOKO ERIZAINZTA ARLOA</b>					
71396 BUENO ZAMARBIDE M. ITZIAR .....		F	B	ERIZAINZTA ARLOKO BURUA	
<b>NO: ERREHABILITAZIOKO ERIZAINZAKO I. UNITATEA</b>					
65303 ALFAYE CHURRUCA ANA .....	2	F	B	FISIOTERAPEUTA	
65676 APARICIO AGREDA MARIA INES .....		E	B	FISIOTERAPEUTA	
70681 ARAMENDI AZCARATE ARKAITZ .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
69026 ARIZ AMOZTEGUI ANA MARIA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
68337 COSGAYA MAROTO SORAYA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
64698 COSTA AZCONA MAITANE .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
64532 ECHEVERRIA LASA AINHITZE .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
65766 EGAÑA ALUSTIZA EDURNE .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
64580 EQUIZA LASA MARIA PURIFICACION .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68587 FERNANDEZ ALFARO SUSANA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
68113 GANUZA JACOISTI ESTRELLA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
69829 HERNANDEZ BARCOS ASUNCION .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
69025 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
69606 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
69608 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
69609 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
69610 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
69793 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
70680 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
70683 HUTSIK .....		F	B	LOGOPEDA	
70682 HUTSIK .....		F	B	LOGOPEDA	
71172 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
71173 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
71241 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
64431 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
64449 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
65037 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65444 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
65221 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65669 IMBULUZQUETA SETAS MARIA CARMEN .....		F	B	OLT-EUD-FISIOTERAPEUTA*	
61644 ISASI BALANZATEGUI ITZIAR .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
66002 JUANGO DE LA PINTA USOA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
64354 LATASA LASA MARIA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
69666 LEDESMA GORRIZ FABIOLA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64000 LOPEZ BERRUEZO GUSTAVO .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
61586 ORTUÑO CARRASCO LUIS .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
71174 PEREZ GARDE MARIA SOLEDAD .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65993 PEREZ MARTINEZ JULIAN .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
64338 PEREZ MARTINEZ JULIAN .....	5	F	B	FISIOTERAPEUTA	
65074 RUBERTE MINCHINELA M. ANGELES .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65368 RUIZ ARZOZ MARIA ANGELES .....		F	B	OLT-EUD-FISIOTERAPEUTA*	
65466 RUIZ CARRASCOSA ANA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
64045 SOLA ARRONDO ROSARIO .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61599 SOLA MATEO MARIA JOSE .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
69024 TELLECHEA LUJAMBIO AINARA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
62028 VELASCO GARNICA SARA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
65693 YOLDI BAQUEDANO MARIA JESUS .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64589 ZABALZA APESTEGUIA MARIA ANGELES .....		E	B	OLT-EUD-FISIOTERAPEUTA*	
<b>NO: ERREHABILITAZIOKO ERIZAINZAKO II. UNITATEA</b>					
60236 ALEGRE INDART M. PILAR .....		F	B	OLT-EUD-FISIOTERAPEUTA*	
65260 ARMENDARIZ CAÑAMARES MARIA LOURDES .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65765 BARRIO RODRIGUEZ RAQUEL .....	2	F	B	FISIOTERAPEUTA	
62093 BELINCHON HERAS LEIRE .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
70962 CABELLO GONZALEZ AINHOA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
60440 ECHEVERRIA ARTUCH MIGUEL .....		F	B	OLT-EUD-FISIOTERAPEUTA*	
60598 GAROS CEMBORAIN OLGA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
68676 HERNANDEZ HERNANDEZ DAVID .....	5	F	B	FISIOTERAPEUTA	
65908 HERNANDEZ HERNANDEZ DAVID .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
70679 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
69491 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
68678 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
68677 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
68675 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
68674 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
68101 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
71171 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
60332 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
65447 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
60744 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
60908 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
60817 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
68673 INJUSTA GONZALEZ MARIA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
61509 JARIOD FANDOS MARIA JESUS .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63877 LARRAYOZ ILUNDAIN MARIA CRISTINA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
70678 LLORENTE JIMENEZ SUSANA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
62007 MACHAIN MARTIARENA MARTA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
67735 MARTINEZ HERNANDEZ M. BEGOÑA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
60907 MIQUELEIZ SANZ M. BELEN .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
61009 PARADIÑEIRO SOMOZA MARIA JOSE .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
60843 PERURENA IRISO MARGARITA .....		F	B	OLT-EUD-FISIOTERAPEUTA*	
61432 ROA ADRIAN M. PUY .....		F	B	OLT-EUD-FISIOTERAPEUTA*	
65655 ZARATIEGUI FLAMARIQUE ROSA MARIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
<b>NO: UBARMINGO ERREHABILITAZIOKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
67758 ALEJOS JUANARENA MARIA LOURDES .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63206 BERASTEGUI GANUZA TERESA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
67284 BONETA GOÑI LAURA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
65937 CANDADO SANZOL MERITXEL .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
67756 CANDADO SANZOL MERITXEL .....	5	F	B	FISIOTERAPEUTA	
68883 DEL CAMPO ORTIZ PEDRO .....		F	B	LOGOPEDA	
61706 ELCUAZ BARASOAIN CELIA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
67766 ELUSTONDO ALDZABAL FERNANDO .....		F	D	ZELADOREA	
63911 EMMANUEL OLIVERA MARIA DEL MAR .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
65850 GARAIKOTXEA AIZARNA ANE .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
68924 GIMENA FUNES BLANCA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
69607 GONZALEZ PEROTE MIGUEL ANGEL .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
61239 HUARTE NAGORE MARIA ESTELA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71571 HUTSIK .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	
71572 HUTSIK .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	
67285 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
67282 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
66741 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
65852 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
62750 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62775 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
63136 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
63274 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
64961 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
63279 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
63340 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
63746 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
65848 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
63545 JIMENEZ PAREJO M. INMACULADA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69535 LIZARRAGA ARRATIBEL EUNATE .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
70935 MARQUES MARQUES ROSAURA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63374 MURU ORCOYEN TERESA .....		F	B	OLT-EUD-FISIOTERAPEUTA*	
63397 OLAETXEA CAMPS MARIA SUSANA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
66748 OROZ PASCUAL JOAQUIN JOSE .....	5	F	D	ZELADOREA	
67755 ORRADRE BURUSCO MARIA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
65849 PEREZ DE OBANOS FRIEROS MERCEDES .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
66743 PEREZ LOBERA ALICIA .....		F	B	LOGOPEDA	
66740 RUIZ GALVETE M. VILLAR .....		E	B	FISIOTERAPEUTA	
67283 RUPEREZ FERNANDEZ M. CARMEN .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
65851 UBANI ALZUETA LOURDES .....		F	B	OLT-EUD-FISIOTERAPEUTA*	
66742 USOZ ALASTUEY M. BLANCA .....		F	B	OLT-EUD-FISIOTERAPEUTA*	
69536 VERA SANZ DANIEL .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
63037 VILLANUEVA SANZ AMAIA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
67286 YARNOZ JIMENEZ MARIA VICTORIA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
67757 ZABALETA OSAMBELA LAILA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>NO: FARMAZIAKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
64421 ALDAZ OSACAR M.º MILAGROS .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61720 ANDUEZA SANCHEZ BEATRIZ .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62178 ECHEVERRIA PAIN MAITE .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62339 ETAYO ANDUEZA RITA MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
61250 GOMEZ MUÑOZ M. ISABEL .....	5	F	B	ERIZAINA	
62613 GOMEZ TEJADA M. PILAR .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64883 GUEL BENZU MONTAGNE MARIA ISABEL .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63122 HUARTE AZCONA DANIEL .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
71848 HUTSIK .....		F	D	FARMAZIAKO TEKNIKARIA	
71847 HUTSIK .....		F	D	FARMAZIAKO TEKNIKARIA	
71723 HUTSIK .....		F	D	FARMAZIAKO TEKNIKARIA	
71722 HUTSIK .....		F	D	FARMAZIAKO TEKNIKARIA	
71721 HUTSIK .....		F	D	FARMAZIAKO TEKNIKARIA	
71720 HUTSIK .....		F	D	FARMAZIAKO TEKNIKARIA	
71432 HUTSIK .....		F	D	FARMAZIAKO TEKNIKARIA	
71431 HUTSIK .....		F	D	FARMAZIAKO TEKNIKARIA	
69010 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
69009 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
69039 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68594 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68387 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68386 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
61287 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62873 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63472 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63934 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61602 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64852 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61574 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64973 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65681 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62361 IBILCIETA BUSTO MARIA DOLORES .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65896 LES SANZ MARIA ARANTZAZU .....		F	B	ERIZAINA	
63255 LORENTE ANTON CONCEPCION .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65143 LORENTE LASARTE BLANCA ESTHER .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
68744 MORALES LASANTA MARTA .....		F	B	ERIZAINA	
69668 RECALDE SANTESTEBAN ALICIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71397 RODRIGUEZ PEREZ ISABEL .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
61840 SALAS YAGUE MARIA LUZ .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
68582 SANCHEZ HERRERO TERESA .....		E	B	OLT-EUD*	
69644 TALENS ARMAND MARIA LUISA .....		F	B	OLT-EUD*	
63909 UNZUETA MARTINEZ PABLO .....		F	B	OLT-EUD*	
65267 VILDARRAZ LEGARRA JOSEFINA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65446 ZABAL DOMINGUEZ MARIA TERESA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
<b>NO: DIALISIKO ERIZAINZAKO I. UNITATEA</b>					
61236 ANCIZU MARTINEZ NATALIA .....		F	B	OLT-EUD*	
69614 ARANGUREN MAEZTU RAQUEL .....		F	B	ERIZAINA	
62874 BUENO ZAMARBIDE M. ITZIAR .....	5	F	B	OLT-EUD*	
62095 COIRA CRUZ MARIA DEL MAR .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61400 DONAMARIA OROZ NAJARA .....		F	B	ERIZAINA	
63549 ERAUL SAN GIL MARIA MERCEDES .....	2	F	B	ERIZAINA	
69631 ESEVERRI AZCOITI MARIA CARMEN .....	3	F	B	ERIZAINA	
62368 ESPADAS SUCUNZA MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
69612 FIERRO GONZALEZ SUSANA .....		F	B	ERIZAINA	
68932 GOMEZ ARDEO M. IDOYA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61794 HERRERO VARAS SARA .....	2	F	B	ERIZAINA	
61362 HOLGADO CARDENAS ANA MARIA .....	15	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62221 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69613 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62425 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65894 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61559 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69624 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61511 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61286 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71279 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
69681 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
70695 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61148 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70672 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69682 IBAÑEZ BERUETE ALVARO .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61219 JIMENEZ GOMEZ FRANCISCO .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62444 LABAIRU ITURRIANA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
68532 LABAT YANGUAS ELENA .....		F	B	OLT-EUD*	
70698 LACABE GOMEZ YOLANDA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63937 LARRAÑETA INDA IRENE .....	5	F	B	OLT-EUD*	
61113 LARRAÑETA INDA IRENE .....		F	B	ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA	
62328 MAESTRE LERGA SANDRA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
69648 MARTINEZ CORBI DULCE NOMBRE MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
62334 MARTINEZ FERNANDEZ M. NIEVES .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61161 MOZAZ PASCUAL ANA MARIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61315 NIETO JIMENEZ MARIA PILAR .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61522 PERCAZ VILLANUEVA PILAR .....		F	B	OLT-EUD*	
69680 PINA GONZALEZ ANA ISABEL .....	15	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
70696 SUQUIA RAZQUIN M.ª PILAR .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62969 ULZURRUN GARCIA ANA .....		F	B	ERIZAINA	
61224 URQUIZA ALBERO MARIA CONCEPCION .....		F	B	ERIZAINA	
69641 VIÑES IRUJO OLGA .....		F	B	ERIZAINA	
69616 ZABALA RAZQUIN EVA .....		F	B	ERIZAINA	
61274 ZABALZA LOPEZ PEDRO JOSE .....	2	F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: DIALISIKO ERIZAINZAKO II. UNITATEA</b>					
62067 ELGOIBAR ABENDIBAR ARANZAZU .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64834 GARCIA MORENO MAITE .....	2	F	B	OLT-EUD*	
62805 GOICOECHEA GONZALEZ M. TERESA .....		F	B	ERIZAINA	
68366 GORTARI ARBONA USUE .....		F	B	ERIZAINA	
64866 GOÑI ARAMENDIA CARMEN ESTHER .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64958 GOÑI GARCES M. PILAR .....	15	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63747 GUTIERREZ GARCIA JOSE MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
64443 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65067 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65353 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65556 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65984 HUTSIK .....		F		ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA	
68365 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61112 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68995 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
69053 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71280 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65686 ILLERA MARCOS MARIA YOLANDA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67187 MARTIN NIETO HELIODORA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63371 MURILLO ZABALZA MARIA CONCEPCION .....		F	B	OLT-EUD*	
63373 MUÑIZ AGUIRREURRETA MARIA JOSE .....		F	B	ERIZAINA	
65235 ORELLA OSES MARIA ROSARIO .....		F	B	OLT-EUD*	
70961 PRIETO GUEMBA PATRICIA .....		F	B	ERIZAINA	
63556 RODRIGUEZ LUSARRETA MARIA DEL MAR .....		F	B	OLT-EUD*	
70960 RUIZ ECHEONDO UXUE .....		F	B	ERIZAINA	
70970 URRUTIA JIMENEZ ALICIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
<b>NO: ZAINKETETARAKO ETA DIAGNOSTIKOAN LAGUNTZEKO ERIZAINZAKO ARLOA</b>					
62561 GARRO OZCOIDI FELIPE FRANCISCO .....		F	B	ERIZAINZAKO ARLOKO BURUA	
<b>NO: ERRADIODIAGNOSTIKOKO ERIZAINZAKO I. UNITATEA</b>					
68001 AGUIRRE RAZQUIN MARIA LUISA .....		F	B	OLT-EUD*	
62686 AIZPUN LARRAÑAGA ROSA MARIA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67430 ALBARRACIN IGOA AMELIA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68496 ANDRES PEÑA VIRGILIO .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66706 ARANGUREN RUIZ PURIFICACION .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70967 AZPARREN URIZ MARIA ELENA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68775 BARRENA MARCOS RAFAEL .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67249 BERENGUER SANTOS RICARDO .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67688 CANGA-ARGUELLES RISCO VIRGINIA .....	2	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71292 DICASTILLO SENOSIAN MARIA CRUZ .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61349 DOMINGUEZ CRESPO M. CRISTINA .....		F	B	ERIZAINA	
67248 ECHARRI IRIGOYEN MARTA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69652 ECHEVERRIA FERNANDEZ IÑIGO .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
68580	EGOZCUE MEDIAVILLA DOLORES JULIA .....	F	B	ERIZAINA	
68011	ESPARZA ELIZALDE MAIDER .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68010	GARCIA ESTARRIAGA MARIA TERESA .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68012	GARRIZ ALVAREZ ELISA .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
62344	GOROSQUIETA ALFONSO MARIA .....	2	F	B	OLT-EUD*
67431	HUTSIK .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68002	HUTSIK .....	F	B	ERIZAINA	
67714	HUTSIK .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68591	HUTSIK .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68922	HUTSIK .....	T	B	ERIZAINA	
68923	HUTSIK .....	T	B	ERIZAINA	
68928	HUTSIK .....	T	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68929	HUTSIK .....	T	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68930	HUTSIK .....	T	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69029	HUTSIK .....	T	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69030	HUTSIK .....	T	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70825	HUTSIK .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61299	HUTSIK .....	F	B	ERIZAINA	
61733	HUTSIK .....	F	B	ERIZAINA	
61752	HUTSIK .....	F	B	ERIZAINA	
71236	HUTSIK .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61871	HUTSIK .....	F	B	ERIZAINA	
61197	HUTSIK .....	F	B	ERIZAINA	
62092	HUTSIK .....	F	B	ERIZAINA	
61114	HUTSIK .....	F		ERIZAINAZA UNITATEKO BURUA	
62297	HUTSIK .....	F	B	ERIZAINA	
71242	HUTSIK .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71164	HUTSIK .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
64971	HUTSIK .....	F	B	ERIZAINA	
70827	HUTSIK .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66274	HUTSIK .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66275	HUTSIK .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67246	HUTSIK .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67247	HUTSIK .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68668	ISTURIZ GUEMBE M. ANGELES .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61623	LEACHE ALEGRIA AIORA .....	2	F	B	ERIZAINA
68345	LIZARRAGA GARCINDIA AGUSTINA .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68927	LOPEZ BERRUEDO PEDRO .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61481	MAISTERRA LOPERENA MARIA GORETTI .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69651	MARTINENA JIMENEZ NEREA .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71291	MARTINEZ HERMOSO DE MENDOZA SAGRARIO .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61936	MATEO NAVARRO CRISTINA .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61834	PERALES ARASA MARIA ELIA .....	F	B	ERIZAINA	
68347	PEREZ CRISTOBAL IGNACIO .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63562	ROJO MAGALLON ROSA .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61782	ROMAN EL BUSTO IDOIA .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65702	ROS ARAGON IDOIA .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
62502	RUIZ MALAGON BEGOÑA .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61572	SARRIA ECHEGARAY MARIA JESUS .....	F	D	ERIZAINAZAKO ZAINKETA LAGUNGARRITAKO TEKNIKARIA	
62603	SOLA AZCOITI JUANA .....	F	B	ERIZAINA	
70868	TERES IRIGARAY JAVIER .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61691	ZAPATA SENOSIAIN NURIA .....	F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: ERRADIODIAGNOSTIKOKO ERIZAINAZAKO II. UNITATEA</b>					
62626	AGUIRRE HERNANDEZ M. PAZ .....	F	B	ERIZAINA	
69806	ALONSO ANCIN MARIA JESUS .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69804	AQUERRETA UNZUE TERESA .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67429	ARTEAGA ARTIZ MARIA ELENA .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
64867	AYARRA ULLATE VIRGINIA .....	F	B	ERIZAINA	
65690	CABEZAS FERNANDEZ MARIA ROSA .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67929	CARABIAS SANCHEZ SANDRA .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68590	ECHARTE ETAYO EDURNE .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65986	ECHEVERRIA LAINEZ MARIA ANTONIA .....	F	B	ERIZAINAZA UNITATEKO BURUA	
68994	ECHEVERRIA LAINEZ MARIA ANTONIA .....	F	B	OLT-EUD*	
69805	EGUILLOR GARAYOA FERNANDO M. ....	15	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA
70125	ERREA GORRIZ BEGOÑA .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65507	ESPARZA DIAZ BLANCA .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67930	FERNANDEZ MARTURET MARIA MERCEDES .....	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila	
67928	GAMBARTE VALENCIA JUAN JOSE .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
64247	GARCES CASTILLEJO PILAR RITA .....		F	B	OLT-EUD*	
67689	GARCIA MARTIN SERGIO .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70846	GOIZUETA ABUIN GEMA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
64346	GURUCHARRI JAUREGUI MARIA TERESA .....		F	B	ERIZAINA	
69015	HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
69016	HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
69764	HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71205	HUTSIK .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65034	HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64808	HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64756	HUTSIK .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
64012	HUTSIK .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71717	HUTSIK .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63577	HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64957	ITURRALDE BERRUETE AMPARO .....		F	D	OSASUN LAGUNTZAILEA*	
70931	LOPEZ BARRENA MARIA EUGENIA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69807	MARCOS PEREZ MARIA JESUS .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65508	MENDIVE LERENDEGUI LUCIA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70968	MOLINA FERNANDEZ SANDRA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69762	MUÑOZ CARREIRA GEMMA .....	5	F	B	ERIZAINA	
68375	OJER MIRA MARIA DEL CARMEN .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65449	OLORIZ ITURGAIZ INIGO .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65229	OLORIZ LANDA LUISA MARIA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
64006	RASCON RODRIGUEZ BEATRIZ .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65463	ROBLES GOMEZ EVA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65355	RONDA SAEZ DE LAFUENTE JOSE CARLOS .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65497	URTASUN PABOLA ANA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69803	VALLEJO PASCUAL MARIA LUISA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
<b>NO: ERRADIODIAGNOSTIKOKO ERIZAITZAKO III. UNITATEA</b>						
60698	AMORENA ZABALETA MIRIAM .....		E	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70567	ARTAZCOZ IBERO JENARO JESUS .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67979	ASENJO GORRICHIO BLANCA ESTHER .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68554	AZANZA MUNARRIZ TERESA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67657	BARBARIN BEAUMONT M. JOSE .....	2	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
60712	BARBERO PEREZ MARIA MERCEDES .....		F	D	ZELADOREA	
60345	BARRACHINA LAMANA BLANCA AMAIA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68552	BEGUE GARGALLO M. CARMEN .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
64510	BERENGUER SANTOS MERCEDES .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70568	DE LA LLAVE NUIN MARTA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70684	GAMBOA ANDUEZA M. JOSE .....	2	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67687	GARCIA ARELLANO ELENA .....	2	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63054	GARCIA LOPEZ ISABEL CLARA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66013	GARDE RONCAL MARIA CRISTINA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66276	GARRALDA PASCUAL YOLANDA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
60531	GIL IRIARTE M. ROSARIO .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
60562	GOÑI AIZPUN M. LOURDES .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67633	HERRERA TRIGUERO LUISA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61174	HUTSIK .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
60966	HUTSIK .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71718	HUTSIK .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70826	HUTSIK .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68146	HUTSIK .....		F		ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	
60141	HUTSIK .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71491	HUTSIK .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68551	HUTSIK .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71841	HUTSIK .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68553	HUTSIK .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
60881	IBERO AZCONA MARIA EUGENIA .....		F	D	ZELADOREA	
60341	IZCO TEJADA MARIA VICTORIA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69503	LARRAYA IRIARTE M. JOSE .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70966	MARTINCORENA LEACHE JULIO .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68309	RAZQUIN LARRAYOZ ANA ISABEL .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63537	REMON CERDAN JULIA ROSA .....		F	D	OSASUN LAGUNTZAILEA*	
60323	SAN MARTIN ARTEAGA BELEN .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66744	SANCHA GONZALEZ AMAYA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
60924	SANTOS VERA LEONOR .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
60926 SANZ HERNANDEZ ANA ESTHER .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68682 SANZ PEREZ BEATRIZ .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70965 SENOSIAIN ZARAGÜETA M.ª NATIVIDAD .....		E	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
60537 SOLCHAGA ECHARTÉ MARIA ARANZAZU .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68179 URIZ BEAUMONT M. TERESA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
<b>NO: PROZESU HEMATOLOGIKOETAKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
61741 ALFARO SAN VICENTE MAITE .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70122 ARNEO ALVAREZ ANA PATRICIA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67920 BERASTEGUI SENAR ANA MAR .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
60788 CALVO LECUMBERRI BEGOÑA .....		F	B	OLT-EUD*	
64519 CHUECA INCHUSTA MARIA MERCEDES .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61890 ECHEVERRIA MELERO ARACELI .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65776 FERNANDEZ FERNANDEZ ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
67313 GIL DIAZ MARIA JESUS .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69636 GORENA NICUESA ANA ELISA .....		F	B	ERIZAINA	
62318 GOÑI IRIGOYEN MARIA JOSEFA .....		F	B	OLT-EUD*	
67919 GURPEGUI ALCALDE M. CONCEPCION .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65413 HERNANDO VICENTE ANA MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
65498 HUESO GALAN MARIA ISABEL .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71235 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71288 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71289 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70926 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71290 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69975 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69775 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71714 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67926 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71724 HUTSIK .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61494 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61565 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61630 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61732 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62911 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63451 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64235 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
64740 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67915 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67918 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63743 JAUREGUI LOPEZ AXIER .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66203 JIMENEZ AMADO ROSA M.ª .....		F	B	ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	
61411 JIMENEZ AMADO ROSA M.ª .....	5	F	B	ERIZAINA	
69623 LOPEZ ZABAL MARIA PILAR .....		F	B	OLT-EUD*	
62506 PEREZ VIZCAINO JAVIER .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67917 SALAS YAGUE NIEVES .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61474 SAN ROMAN CASTANERA PILAR .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: ANALISI KLINIKOETAKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
60228 AHECHU LASA MARIA TERESA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
64382 ANTON BAIGORRI MARIA ANGELES .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67921 ARDANAZ YUNTA ITZIAR .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
62850 BERNAL MUÑOZ MARIA ANGELES .....		F	B	OLT-EUD*	
61355 BURDASPAR CELAYA YOLANDA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65053 CATALAN MONTES SUSANA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70922 DAMBORENA ASIN SILVIA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63014 EUSA MONDRAGON ROSA MARIA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
60589 FERNANDEZ GARCIA SANTIAGO .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65464 FUERTES ALZUETA ARANTZAZU .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
64748 GALAR AIZPUN AMPARO .....		F	B	OLT-EUD*	
68374 GALLARDO ESPIN ANA MARIA .....		E	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
60501 GALLEGO BARGADA ROSA MARIA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67925 GARCIA GOLARACENA MARIA PILAR .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70924 GARDE SESMA ANA CARMEN .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67916 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67922 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68006 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68105 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
62767 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
63435 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68339 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68340 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68680 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69028 HUTSIK .....		T	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70121 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70919 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70964 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71715 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61467 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61473 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
62214 HUTSIK .....		F		ERIZAINAZA UNITATEKO BURUA	
63525 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63954 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
64031 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61402 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
60879 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67639 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68007 JIMENEZ BEORTEGUI MARTA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70123 JUANICORENA MARIN M. JOSE .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67733 LIZARRAGA LIZARRAGA LOURDES .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67924 LOPEZ ANDRES MARIA ANGELES .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
62816 LUQUIN MARTINEZ M. ROSARIO .....	2	F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67636 MANZANARES IGAL MARIA CRUZ .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61673 MARRO UGALDE VICENTE .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65103 MARTINEZ ARREGUI M. CARMEN .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68547 MARTINEZ MARTIN ELENA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67658 MARTINEZ PALACIOS NATIVIDAD .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63358 MARTINEZ SERRANO RAQUEL .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67684 NAVARRETE COBOS CATALINA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61658 NUIN BALDA MAITE .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67732 PEREZ VILLAFRANCA MARIA ARANTZAZU .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68104 PEÑAS PASCUAL BELEN .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
62331 RODRIGUEZ MARQUINEZ MARIA TERESA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70930 SACRAMENTO VAZQUEZ MARIA EMMA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63640 SOLA SALABERRI M. ANGELES .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65485 URETA SARAGÜETA ARANZAZU .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68005 URTIAGA GOÑI NURIA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67686 YUSTE HERMOSILLA ARACELI .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
<b>NO: MIKROBIOLOGIA ETA GENETIKAKO ERIZAINAZA UNITATEA</b>					
68446 ALFONSEA LOPEZ AMPARO .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
60573 ALONSO VISANZAY GEMMA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
64156 ALVAREZ IRIARTE MARIA YOLANDA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70925 ANAUT VILLANUEVA RUBEN .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65078 ARISTU MUNARRIZ MARTA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
64657 BUSTO LUQUE MARIA ARANZAZU .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63557 GALINDO RIVAS MARIA JULIA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67923 GARCIA JIMENEZ MARIA TERESA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
64796 GARCIA VICENTE MARIA CRISTINA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61415 GOÑI ALCASENA EDURNE .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
64888 GUTIERREZ LURI MARIA ALICIA .....	2	F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65698 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65987 HUTSIK .....		F		ERIZAINAZA UNITATEKO BURUA	
67632 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68008 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
64760 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64019 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70927 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71287 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
60057 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68495 IGLESIAS LLORENTE JUANA MARIA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67927 IÑIGO SOLA MARIA SAGRARIO .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
64965 JANICES ZAPATA MARIA ISABEL .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69802 LARREA SALINAS BLANCA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
60523 LOPEZ BARBERO M.ª PILAR .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65104 LOPEZ SANCHEZ YOANA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68447 MARTINEZ DE LIZARRONDO ALBIZU MARIA ROSARIO .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
69027	MARTINEZ REY MARIA DEL MAR .....		F C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
60226	MARTOS GARCIA ALFONSA .....		F C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
60076	MORENO NUIN M. ALICIA .....		F C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63396	OJER ZAPATA MARIA MONTSERRAT .....		F C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
62370	ORONoz LARREA MARIA JOSEFA .....		F C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68681	PEREZ NIEVAS MARTINEZ M. BELEN .....		F C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65814	RUZ EXPOSITO ANA ISABEL .....		F C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63308	SOLA PLAZA ANA ISABEL .....	3	F B	ERIZAINA	
60952	UNDIANO GARJON MARIA LEONOR .....		F C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70920	URRUTIA MANDACEN IDOIA .....		F C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
<b>NO: PREANALITIKA ETA KALITATEAREN KUDEAKETAREN ERIZAITZA UNITATEA</b>					
68147	ARMIJO VILLACAMPA CRISTINA .....		F B	ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	
63407	DOMENCH MAÑERO M. LOURDES .....	5	F B	OLT-EUD*	
64786	ECHAVARRI VIDEGAIN ALICIA .....		F B	OLT-EUD*	
63312	ECHEVERRIA BEROIZ CRISTINA .....		F B	ERIZAINA	
60822	ESAIN SOLIS BLANCA E. ....		F D	ZELADOREA	
61230	FERNANDEZ SANCHEZ BEGOÑA .....		F D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
60570	GOÑI PEREZ M. TERESA DE JES .....		F C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65307	HUTSIK .....		F C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70928	HUTSIK .....		F C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68009	HUTSIK .....		F C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68156	HUTSIK .....		F C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68341	HUTSIK .....		F C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69500	HUTSIK .....		F B	ERIZAINA	
70921	HUTSIK .....		F C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70923	HUTSIK .....		F C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63896	HUTSIK .....		F B	ERIZAINA	
70929	HUTSIK .....		F C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
62507	HUTSIK .....		F D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62219	HUTSIK .....		F B	ERIZAINA	
60814	HUTSIK .....		F B	ERIZAINA	
63926	IBAÑEZ ABAD MARIA CONCEPCION .....		F B	ERIZAINA	
60872	JAUREGUI MIGUEL MARIA .....		F B	ERIZAINA	
64882	LADRON MORENO MARIA DOLORES .....		F D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62878	LARUMBE IRURZUN MAIDER .....		F B	ERIZAINA	
68560	LOREA ORTIZ MARIA JERUSALEN .....		F D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
61403	MORAN AZCONA M. JOSE .....		F D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
60048	RETANA ALONSO SUSANA .....	5	F B	ERIZAINA	
63585	URRUTIA OLLO REBECA .....		F B	ERIZAINA	
65654	VALENCIA PEREZ MARIA ANGELES .....		F D	OSASUN LAGUNTZAILEA*	
<b>NO: ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ERIZAITZA UNITATEA</b>					
64432	ARBONIES MUNUCE MARIA MILAGROS .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65316	ARROBARREN BARRENA YOLANDA .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69798	BARBA RAMOS EDURNE .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66321	BEDIA GUTIERREZ MARIA TERESA .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68931	BEORLEGUI ARTETA CARMEN .....	5	F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69799	CASTRO ETAYO VANESA .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68014	CELAYA SAEZ DE ADANA REGINA ROSA .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66109	DE MIGUEL MAYO CONCEPCION .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61607	DEL SASO VILLALONGA MARIA .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69796	DELGADO MARTIARTU ITZIAR .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68342	DIAZ AINZUA NATALIA .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67631	DIAZ ARINA PATRICIA .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68343	DIAZ DE CERIO DOMENCH MARIA JOSE .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66684	GARCIA CARIÑENA SARA YOLANDA .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67638	GOCHI ALCARAZ ESTER .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69795	GOMEZ OCHOA MARTA .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68588	GOÑI IRIARTE ARGILOAIN .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70916	HUTSIK .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70915	HUTSIK .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70917	HUTSIK .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65988	HUTSIK .....		F	ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	
70869	HUTSIK .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70918	HUTSIK .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71050	HUTSIK .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70844	HUTSIK .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61797	HUTSIK .....		F C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	

EB2

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
64956 HUTSIK .....		F	D	OSASUN LAGUNTZAILEA*	
64349 HUTSIK .....		F	C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61532 HUTSIK .....		F	C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70124 HUTSIK .....		F	C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70115 HUTSIK .....		F	C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66320 JIMENEZ PEREZ ANA MARIA .....		F	C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65025 LASHERAS LAZARO MARIA ELENA .....		F	C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69797 MARIA RUIZ SERGIO .....		F	C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68013 MARIEZCURRENA MARIEZCURRENA LOURDES .....		F	C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65190 MURILLO ZARATIEGUI YOLANDA .....		F	D	OSASUN LAGUNTZAILEA*	
66682 OLLETA TANCO M. ROSA .....		F	C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69794 REDONDO ZARRANZ M. ROSARIO .....		F	C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63542 REY LOPEZ MARIA CARMEN .....		F	C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
66683 RIPERO USAR RAQUEL .....		F	C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69800 TOMAS VAZQUEZ OSANE .....	2	F	C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68589 TUBIO ROMAY M.ª ANGELES .....	2	F	C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61973 ZARRANZ ORESTE TATIANA .....		F	C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
<b>NO: ZAINKETEN GARAPEN ETA BERRIKUNTZARAKO ERIZAINZA ARLOA</b>					
65839 MATEO CERVERA ANA MARIA .....		F	B	ERIZAINZA ARLOKO BURUA	
<b>NO: ETENGABEKO PRESTAKUNTZA, IRAKASKUNTZA ETA IKERKETARAKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
68127 MAÑERU ORIA AMAYA .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
<b>NO: ZAINKETEN KALITATE ETA INFORMAZIO-SISTEMETARAKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
69095 FERNANDEZ CARRASCO SUSANA .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
60346 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63931 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67865 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
<b>NO: PROZESU KIRURGIKOEN ZAINKETEN ETA BALIABIDE MATERIALEN ZUZENDARIORDETZA</b>					
70045 MORENO SOUSA CONCEPCION .....		G		ZUZENDARIORDEA	
<b>NO: BLOKE KIRURGIKOKO ZAINKETEN ERIZAINZA ARLOA</b>					
62560 DIAZ CALVET MONTSERRAT .....		F	B	ERIZAINZA ARLOKO BURUA	
<b>NO: LARRIALDIETAKO OPERAZIO GELETAKO ERIZAINZAKO I. UNITATEA</b>					
62044 ASTIZ ESLAVA MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
61370 BAQUEDANO GALAR ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
61526 CIRIZA ECHARRI PURIFICACION .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62951 DIEZ AMILLO MARIA CARMEN .....		F	B	OLT-EUD*	
62381 DIEZ IBARROLA NURIA .....		F	B	OLT-EUD*	
69646 ERROZ ECHEVERRIA MARTA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
61705 ESCRIBANO CATALAN EVA .....		E	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61567 GOÑI AIZPUN M. ANGELES .....		F	B	ERIZAINA	
62378 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62009 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63731 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63965 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65898 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61642 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69615 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61756 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61633 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61593 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61480 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61328 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61327 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62156 IBAÑEZ BEROIZ ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
62412 IGUAZ PERNAUTE JOSE LUIS .....		F	B	ERIZAINA	
63955 ILUNDAIN AYALA ELENA .....		F	B	OLT-EUD*	
63875 IRIARTE AYESTARAN ESPERANZA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62291 LAGUARDIA FERNANDEZ MARIA ROSARIO .....		F	B	OLT-EUD*	
63221 LAZARO ARRIETA CARMEN .....		F	B	OLT-EUD*	
61856 LICEAGA TAPIA MARIA CONSUELO .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
61493 LIZARBE CHOCARRO MARTA .....		F	B	ERIZAINA	
61185 PASTOR AGUIRRE CAROLINA .....		F	B	ERIZAINA	
63897 RODRIGUEZ BLAZQUEZ YOLANDA .....		E	B	OLT-EUD*	
61676 SARASA LARREA CRISTINA FERNANDA .....		F	B	OLT-EUD*	
69620 SOLA SANCHEZ-CHIQUITO BEATRIZ M.ª .....		F	B	OLT-EUD*	
61335 SUBIZA GARRIZ MARIA PILAR .....		F	B	OLT-EUD*	
61255 URTASUN GARDE CONCEPCION .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>NO: OPERAZIO GELA ZENTRALETAKO ERIZAITZAKO I. UNITATEA</b>					
61468 AREVALO ARANGUREN GARBIÑE .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61247 ASIAIN UGARTE M.º CONCEPCION .....		E	B	ERIZAINA	
61337 ASTIZ ARANO MARIA JOSEFA .....		F	B	OLT-EUD*	
61637 BANDRES ARANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
66202 CALVO CALVO MARIA DEL PILAR .....		F	B	ERIZAITZAKO UNITATEKO BURUA	
62277 CALVO CALVO MARIA DEL PILAR .....	5	F	B	ERIZAINA	
61828 CHIC MARCELLAN ANA MARIA .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62710 CHIVITE FERNANDEZ NURIA .....		F	B	ERIZAINA	
63745 ESQUIROZ MARQUINA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
63756 GAVARI LATIENDA MARIA CRUZ .....		F	B	OLT-EUD*	
63899 HUTSIK .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
63677 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62408 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62406 HUTSIK .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62374 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62349 HUTSIK .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61449 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61867 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61839 HUTSIK .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61597 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61609 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63376 LACALLE SEGURA ARANZAZU .....	2	F	B	ERIZAINA	
70566 MARTINEZ ROS MARIA DOLORES .....		F	B	ERIZAINA	
61317 NAVARRO GARCIA MIGUEL ANGEL .....		F	B	ERIZAINA	
62235 OJER GAMBART AINHOA .....		F	B	ERIZAINA	
62191 ORBAICETA ARRAIZ MARIA PIA .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
61118 ORTIZ ZUBILLAGA MARTA .....	2	F	B	ERIZAINA	
62073 OTEIZA FLORES TERESA .....		F	B	OLT-EUD*	
63729 RODRIGUEZ MAESTU NATALIA .....		F	B	ERIZAINA	
63684 TORRES JIMENEZ MARIA ANGELES .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: ANESTESIA ETA KONORTERATZEKO ERIZAITZAKO I. UNITATEA</b>					
61614 ALDABE MORENO IRENE .....		F	B	ERIZAINA	
61892 ARNEDO AGUINAGA MIREN BAKARNE .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68354 ASENJO GORRICHIO MARIA ASUNCION .....	2	F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68089 CASTELLS ERDOZAIN NEREA .....		F	B	ERIZAINA	
63948 CASTILLO CHAURRONDO M. SOLEDAD .....		F	B	ERIZAINA	
61183 CELAYA PEREZ AITZIBER .....	2	F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67243 CUESTA ALVAREZ M. CLAUDINA .....		F	B	OLT-EUD*	
61429 ECHEVERRIA ALVAREZ AINHOA .....		F	B	OLT-EUD*	
62963 ESPELOSIN AGUINAGA ANA .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
62352 EZCURRA GARRALDA ANA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
67630 GOMEZ VELA M. LOURDES .....		F	B	ERIZAITZAKO UNITATEKO BURUA	
61801 GOMEZ VELA M. LOURDES .....	5	F	B	ERIZAINA	
61398 GOROSPE ARTEAGA BLANCA .....		F	B	OLT-EUD*	
66709 HERNANDEZ GARCIA M. PUY .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
70956 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61318 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63170 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62781 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62109 HUTSIK .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61810 IBAÑEZ DUQUE JERUSALEN .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61894 IZCUE LOPEZ MARIA LUISA .....		F	D	OSASUN LAGUNTZAILEA*	
62220 LARIOS ALMEIDA M. DEL CARMEN .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63456 LARUMBE OLLO MARIA MONTSERRAT .....		F	B	ERIZAINA	
63100 MATEOS TORRES MARIA TERESA .....		F	B	OLT-EUD*	
67227 MORELLA FUENTES MARIA JOSE .....		F	B	OLT-EUD*	
63332 SOTA GAINZA AMELIA .....		F	B	ERIZAINA	
<b>NO: ESTERILIZAZIOKO ERIZAITZAKO I. UNITATEA</b>					
63868 AYERRA ITURAIN MARIA YOLANDA .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62147 BERAZA BARANDALLA MARIA ANGELES .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61290 EZCURRA IZCO MARIA AMAYA .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
61954 GARCIA MARIN MARIA ELISA .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
63148 GARCIRIAIN OROQUIETA GENOVEVA .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61937 GOÑI IZCUE DELIA .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63821 HUTSIK .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62196 HUTSIK .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
65917 LEZA LACAMBRA BEGOÑA .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
61876 MARTINEZ SAN MARTIN ANA MARIA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63674 PELAIREA GAYARRE MARIA FRANCISCA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61407 RUIZ DE LARRAMENDI MARTINEZ SAGRARIO .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61375 VIZCAY ARDANAZ MARIA JESUS .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62274 ZABALZA UNZUE ROSA MARIA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
<b>NO: AMA-HAURREN OPERAZIO GELAKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
64412 ACEDO FERNANDEZ MARIA ASUNCION .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63580 AJONA MARTINEZ POLO SARA .....	3	F	B	ERIZAINA	
64172 ARMIJO VILLACAMPA CRISTINA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
65348 ARTETA ARRIOLA MARIA ROSARIO .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63716 BASTERRA LONGAS ANA ISABEL .....		F	B	ERIZAINA	
67907 BRAVO REMIREZ ITZIAR .....	2	F	B	ERIZAINA	
64534 BRETOS RODRIGUEZ MARIA CONCEPCION .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64526 CHASCO MAEZTU ANA ISABEL .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63327 ERDOZAIN EGUARAS MARIA ISABEL .....		F	B	ERIZAINA	
64360 ESLAVA ARCE M. GORETTI .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65566 GARRIZ CASIMIRO MARIA TERESA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65395 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65251 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65145 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64861 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64811 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64789 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64709 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64499 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62617 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64291 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63612 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67273 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69014 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
63403 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69051 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62742 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65392 IGLESIAS SUBERVIOLA MARIA MERCEDES .....		F	B	OLT-EUD*	
64941 JIMENO MONTES YOLANDA .....		F	B	OLT-EUD*	
62680 LOZANO OLORIZ SILVIA .....		F	B	OLT-EUD*	
64881 MERINO ECHEVERRIA ADELA .....		F	B	ERIZAINA	
64302 MORENO GARATEA LARA .....		F	B	ERIZAINA	
65102 MORENO SOUSA CONCEPCION .....	2	F	B	OLT-EUD*	
62822 OJER SAN MARTIN CONCEPCION .....		F	B	OLT-EUD*	
63416 ORRADRE VILLANUEVA M. JOSE .....		F	B	OLT-EUD*	
64641 OSCARIZ MOSO JUANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
65977 PASCUAL RODRIGUEZ MIREN .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
64992 PERAGON MATA REMEDIOS .....		F	B	OLT-EUD*	
65308 PIUDO DE BLAS RAQUEL MARINA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64593 ROS ZABALZA MIREN MIRARI .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63569 SAGASETA DE ILURDOZ MARQUES MARIA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
63325 SANTESTEBAN CARDESA REYES .....		F	B	OLT-EUD*	
63463 SCHULZ PEREZ BEATRIZ .....	5	F	B	ERIZAINA	
63564 ZURBANO AZCARATE RAQUEL .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: HAURREN OPERAZIO GELAKO ETA OSPITALERATU GABEKO KIRURGIA ETA ANESTESIAKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
65956 ERROZ ECHEVERRIA MARTA .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
62724 FERNANDEZ ECHEVERRIA NURIA .....	5	F	B	ERIZAINA	
63468 GALLEGU GARCIA ANA .....		F	B	ERIZAINA	
65708 GARDE SESMA IDOIA .....		F	B	ERIZAINA	
69825 HITA UNANUA MARIA EUGENIA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65482 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65187 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65107 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64850 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62795 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64304 IBERO DE VICENTE MARIA ROSARIO .....		F	B	OLT-EUD*	
65062 ISASI YOLITO M.ROGELIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63116 LAZARO ALBIZ BEGOÑA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65409 MORIONES ESPARZA M. TERESA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
65033 ORDUNA DONAZAR MARIA CAMINO .....		F	B	OLT-EUD*	
63560 OSES HERNANDEZ ANA TERESA .....	2	F	B	ERIZAINA	
64134 PEREZ PARICIO LAURA .....		F	B	ERIZAINA	
63913 SAEZ VELASCO REBECA .....		F	B	ERIZAINA	
64406 TANCO MURILLO ANGELES INMACULADA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63561 ZUBIETA IRAÑETA CONCEPCION .....		F	B	ERIZAINA	
<b>NO: LARRIALDIETAKO OPERAZIO GELETAKO ERIZAINZAKO II. UNITATEA</b>					
64722 ALVAREZ IGUACEL YOLANDA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62749 ARBUNIES ALDUNATE ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
63670 BERGERA MIRANDA M.ª LOURDES .....		F	B	OLT-EUD*	
64199 CAMPISTEGUI HUICI SUSANA M. ....		F	B	OLT-EUD*	
64575 CATALAN FRANCES MARIA SAGRARIO .....		F	B	OLT-EUD*	
64772 ESCUCHURI AISA ITZIAR .....		F	B	ERIZAINA	
62889 ESTEBAN URABAYEN BEGOÑA .....		F	B	ERIZAINA	
65218 GAMBRA MARECA MARIA ARANTZAZU .....		F	B	ERIZAINA	
64768 GUEMBE LASCARRO JERUSALEN .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILE*	
65716 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65042 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64991 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65969 HUTSIK .....		F		ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA	
64885 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64938 IRIBAR ANDUAGA M. ANTONIA .....		F	B	OLT-EUD*	
62616 JUSUE MARTIARENA INAKI .....		F	B	ERIZAINA	
62862 MARCILLA HERNANDEZ DIANA .....		F	B	OLT-EUD*	
64806 PEREZ TRABUDUA MARIA CORAL .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILE*	
65016 QUIROGA TRINCADO ANA MARIA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
63574 ROYO FERNANDEZ CARMEN .....		F	B	OLT-EUD*	
62808 ROYO VICENTE MARIA TERESA .....		F	B	ERIZAINA	
64902 TARIFA PEREZ CAROLINA RAQUEL .....		F	B	OLT-EUD*	
64704 VIGURIA LOSA MARIA SOLEDAD .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
<b>NO: OPERAZIO GELA ZENTRALETAKO ERIZAINZAKO II. UNITATEA</b>					
65710 ANDUEZA EZQUERRO ELENA .....		F	B	ERIZAINA	
63604 ARAMBURU UNZUE M. JOSEFA .....		F	B	OLT-EUD*	
64798 ESTEBAN PANIZO M. JOSE .....		F	B	OLT-EUD*	
64239 HERNANDEZ PALACIOS JESUS .....	2	F	B	OLT-EUD*	
67931 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67153 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66462 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65704 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65685 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65159 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64758 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62925 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63570 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64143 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65075 IRIARTE ARANGUREN MARIA JOSEFINA .....		F	B	OLT-EUD*	
62769 JIMENEZ RAMON ENCARNACION .....		F	B	OLT-EUD*	
65486 LARUMBE ANDUEZA MARIA CARMEN .....	5	F	B	OLT-EUD*	
65979 LARUMBE ANDUEZA MARIA CARMEN .....		F	B	ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA	
63691 MARTINEZ IZURZU NURIA .....		F	B	ERIZAINA	
65238 OROZ LACABE MARIA DOLORES .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILE*	
62843 RESA RUIZ M.ª EVA .....		E	B	OLT-EUD*	
65378 URDANIZ BIURRUN M. CRISTINA .....		F	B	OLT-EUD*	
66467 VERA FERNANDEZ MARIA DEL SOCORR .....	2	F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: ANESTESIA ETA KONORTERATZEKO ERIZAINZAKO II. UNITATEA</b>					
63321 ALBIZU LARRUCEA LOURDES .....		F	B	ERIZAINA	
63652 ANDUAGA ARMENDARIZ INAXI .....		F	B	ERIZAINA	
65992 ARCAYA VICENTE MARIA CRISTINA .....		F	B	ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA	
65697 ARCAYA VICENTE MARIA CRISTINA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
64746 ARMENDARIZ EZCURRA MARIA ELENA .....		F	B	OLT-EUD*	
62726 ASENSIO ILZARBE NORA .....		F	B	ERIZAINA	
64095 ASIAIN URRIZOLA MARIA JOSEFA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63624 AZANZA DIAZ BEATRIZ .....		F	B	ERIZAINA	
65332 CALAVIA SAMANES MARIA DOLORES .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65441 GONZALO GOÑI ENCARNACION .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62791 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67170 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
65227 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64928 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64827 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63908 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65142 LARREA OSINALDE M. ARANZAZU .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64314 LEZA LACAMBRA BEGOÑA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
70653 MIGUEL EGUZQUIZA MARIA ELENA .....		F	B	ERIZAINA	
65150 ROMERO GORDILLO MARIA BELEN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
<b>NO: ESTERILIZAZIOKO II.AREN ETA MEDIKUNTZA PREBENTIBOAREN ETA OSPITALEKO HIGIENEAREN ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
64485 BARANDIARAN ARDANAZ MONTSERRAT .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILE*	
71400 GURPIDE AYARRA NIEVES .....		E	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
61604 HERRANZ DORREMOCHEA ANA .....	5	F	B	ERIZAINA	
68596 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67182 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65682 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65420 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65259 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64972 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64953 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64903 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64708 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64690 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64559 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64518 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64479 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64448 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64133 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62786 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62760 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64828 MAIZA ECHAVARRI MARIA CARMEN .....		F	B	ERIZAINA	
64660 MERCHAN MANGAS M. PIEDAD .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILE*	
64486 NUÑEZ PEREZ DAVID .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
<b>NO: SOSTENGU PROZESUETAKO ZAINKETEN ETA BALIABIDE MATERIALEN ERIZAINZTA ARLOA</b>					
71398 IZCO LARRAÑETA ANA .....		F	B	ERIZAINZTA ARLOKO BURUA	
<b>NO: ZELADOREEN ERIZAINZAKO I. UNITATEA</b>					
70250 ALAVA RUIZ EMILIO .....		F	D	ZELADOREA	
63799 ALDUNCIN MARTINEZ SABINO .....		F	D	ZELADOREA	
69699 ANGOS ITURGAIZ MARTA .....		F	D	ZELADOREA	
66733 APESTEGUIA GOÑI DAVID RICARDO .....	5	F	D	ZELADOREA	
70126 ARANA MARTINEZ FELIX .....		F	D	ZELADOREA	
66253 AROSTEGUI DE LA TORRE SONIA .....	2	F	D	ZELADOREA	
66279 ARZOZ ARISTIZABAL ROGER .....		F	D	ZELADOREA	
66252 ASIAIN ARMENDARIZ SANTIAGO .....		F	D	ZELADOREA	
68329 AZCONA ARANDIGOYEN ANTONIO .....		F	D	ZELADOREA	
70059 AZPILICUETA DIAZ JOSE ALFREDO .....		F	D	ZELADOREA	
66277 BARBAJERO UGARTE AMAYA JULIA .....	2	F	D	ZELADOREA	
66719 BARBERO GARCIA ISIDRO .....		F	D	ZELADOREA	
62140 BEORLEGUI GORRIZ MARIA ELCIRA .....	2	F	D	ZELADOREA	
68361 BEUNZA VIGURIA JOSE JAVIER .....	2	F	D	ZELADOREA	
68045 CASAJUS GOROSTIAGA JESUS ADOLFO .....	2	F	D	ZELADOREA	
66260 CASTELL SANZ ANA ISABEL .....		F	D	ZELADOREA	
69700 CAÑO RODRIGUEZ JUAN LUIS .....	2	F	D	ZELADOREA	
68512 CIRIZA ARNEDO JOSE MARIA .....	15	F	D	ZELADOREA	
66724 DE GOÑI RODRIGUEZ ARTEMIO .....		F	D	ZELADOREA	
66735 EGOZKUE ZIGA JOSU MIREN .....		F	D	ZELADOREA	
63797 ESPARZA PERTICA IÑAKI .....	2	F	D	ZELADOREA	
63814 ESTEBAN DUCAR JOSE IGNACIO .....		F	D	ZELADOREA	
68040 EZQUERRA MENDIVIL MARIA ELENA .....		F	D	ZELADOREA	
69090 FLAMARIQUE FRESAN JOSE IGNACIO .....		F	D	ZELADOREA	
66278 GARAYOA POLIDO ENRIQUE .....		F	D	ZELADOREA	
68044 GARCIA MARCOS JOSE ANTONIO .....		F	D	ZELADOREA	
68035 GARCIA RIPODAS MARIA JOSE .....	2	F	D	ZELADOREA	
63806 GIL RESANO SERGIO .....	5	F	D	ZELADOREA	
68041 GOICOECHEA LAINEZ ISIDRO CARLOS .....	2	F	D	ZELADOREA	
66263 GUEMBE ESCALADA LUIS .....	2	F	D	ZELADOREA	
66745 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
68442 HUTSIK .....		T	D	ZELADOREA	
63053 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
62942 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
70848 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
68042 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
68362 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
68037 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
68443 HUTSIK .....		T	D	ZELADOREA	
68444 HUTSIK .....		T	D	ZELADOREA	
70701 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
70702 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
68445 HUTSIK .....		T	D	ZELADOREA	
68325 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
68797 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
68799 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
70113 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
69836 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
68951 HUTSIK .....		T	D	ZELADOREA	
68952 HUTSIK .....		T	D	ZELADOREA	
68953 HUTSIK .....		T	D	ZELADOREA	
68954 HUTSIK .....		T	D	ZELADOREA	
68955 HUTSIK .....		T	D	ZELADOREA	
68956 HUTSIK .....		T	D	ZELADOREA	
68957 HUTSIK .....		T	D	ZELADOREA	
69694 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
69696 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
61182 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
63794 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
63795 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
63798 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
63800 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
63802 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
63804 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
63807 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
63810 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
63812 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
64946 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
66246 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
66251 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
66257 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
66490 HUTSIK .....		F		ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
66720 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
66723 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
66734 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
66736 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
66731 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
67939 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
66726 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
68116 ILARREGUI HUARTE IÑAKI .....		F	D	ZELADOREA	
66727 IRIZAR JAUREGUI M. FELISA .....	2	F	D	ZELADOREA	
66264 JAUREGUI MARTINEZ FRANCISCO .....		F	D	ZELADOREA	
66256 LACARRA ARELLANO FRANCISCO JAVIER .....	2	F	D	ZELADOREA	
66737 LANAS NAPAL JUAN MANUEL .....		F	D	ZELADOREA	
66265 LARRANETA ALMIRANTEARENA EDUARDO MIGUEL .....		F	D	ZELADOREA	
66255 LUSARRETA LAFUENTE ALFREDO .....	3	F	D	ZELADOREA	
63805 MACIAS DOMINGUEZ MARIA ISABEL .....	2	F	D	ZELADOREA	
69532 MANSO CRESPO JOSE JAVIER .....	2	F	D	ZELADOREA	
66721 MARTIN GALLARDO JUANA MARIA .....		F	D	ZELADOREA	
66732 MARTINEZ GIL JUAN CARLOS .....		F	D	ZELADOREA	
70111 MENDAZA CLEMENTE DAVID MANUEL .....		F	D	ZELADOREA	
68359 MENDIOROZ ARTOZQUI PEDRO MARIA .....		F	D	ZELADOREA	
68043 MICHAUS BERAZA MARISA .....		F	D	ZELADOREA	
69697 MORILLAS ARAQUE FRANCISCO .....		F	D	ZELADOREA	
70572 PEÑA MARTINEZ AGUSTIN .....		E	D	ZELADOREA	
66262 RESANO PEGENAUTE FRANCISCO JAVIER .....		F	D	ZELADOREA	
63813 RUBIO SANCHEZ BEATRIZ .....		F	D	ZELADOREA	
68046 SANCHO SANCHEZ DANIEL .....		F	D	ZELADOREA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
63815	TABERNEO GARIN DAVID		F	D	ZELADOREA
63809	TORAL INDIANO FRANCISCO JAVIER		F	D	ZELADOREA
63801	URDIN NAVARLAZ FRANCISCO JAVIER	2	F	D	ZELADOREA
68039	USOZ RIPA RAQUEL	2	F	D	ZELADOREA
68034	VALENCIA ROMEO JOSE		F	D	ZELADOREA
66728	VELASCO LOPEZ M. ANGELES	2	F	D	ZELADOREA
69698	VENTURA REAL JUAN MARIA		F	D	ZELADOREA
68131	VILCHEZ GONZALEZ ANGEL	2	F	D	ZELADOREA
68130	VILLAHOZ MORAL MIREN JOSEBE	2	F	D	ZELADOREA
68360	ZABALETA URIZ JOSE LUIS		F	D	ZELADOREA
66247	ZUDAIRE BORGE RAUL	5	F	D	ZELADOREA
65185	ZUDAIRE IGLESIAS JUAN RAMON	2	F	D	ZELADOREA
<b>NO: ZELADOREEN ERIZAINZAKO II. UNITATEA</b>					
65154	AGESTA LUSARRETA RAFAEL		F	D	ZELADOREA
67942	ALDUAN URDIAIN PEDRO MARIA		F	D	ZELADOREA
65003	ALZUETA JAUREGUI IGNACIO	2	F	D	ZELADOREA
67943	ANDUEZA PEREZ M. DOLORES	2	F	D	ZELADOREA
64514	APESTEGUIA DOMAICA MARIA BLANCA		F	D	ZELADOREA
66100	APESTEGUIA GOÑI DAVID RICARDO		F	D	ZELADORE TXANDAKO ARDURADUNA
64502	ARLEGUI NUN MARIA PILAR		F	D	ZELADOREA
65243	ARRARAS ALMARCEGUI IZASKUN	2	F	D	ZELADOREA
65207	AZCONA ZARAGÜETA GUILLERMO	2	F	D	ZELADOREA
66325	AZKETA GOÑI JOSE MARTIN		F	D	ZELADOREA
64720	AZPIAZU ARIZMENDIARRIETA MIGUEL ANGEL	3	F	D	ZELADOREA
65183	AZPILIKUETA VIDAN FERNANDO	2	F	D	ZELADOREA
65576	BELLO GOMEZ ANA M.ª	2	F	D	ZELADOREA
64442	BETELU ZIGANDA M. BEGOÑA		F	D	ZELADOREA
67944	BIDEGAIN MARTICORENA MARIA REYES		F	D	ZELADOREA
68561	BLANCO GONZALEZ JOSE LUIS		F	D	ZELADOREA
66324	CABELLO RUIZ SERGIO		F	D	ZELADOREA
66329	CASTIELLA AZNAR M. JOSE	2	F	D	ZELADOREA
64944	CHIVITE BERANGO ANA MARIA CRISTINA		F	D	ZELADOREA
64458	CIGA LOZANO SANTIAGO		F	D	ZELADOREA
66097	CONDE ESLAVA LUIS MANUEL		F	D	ZELADORE TXANDAKO ARDURADUNA
65656	DONAMARIA IRIARTE MARIA SOCORRO		F	D	ZELADOREA
66330	ECHALECU PEREZ ANTONIO		F	D	ZELADOREA
60322	ESPARZA LEIBAR XABIER		F	D	ZELADOREA
66098	ETXARRI SUESKUN JOSU		F	D	ZELADORE TXANDAKO ARDURADUNA
65169	ETXARRI SUESKUN JOSU	5	F	D	ZELADOREA
65491	FERNANDEZ ALFARO JESUS M.		F	D	ZELADOREA
65388	FRANCES CAMBRA MARIA CONCEPCION	2	F	D	ZELADOREA
68750	GALERA BALBOA ANDREA	2	F	D	ZELADOREA
64917	GALAPIENZO ROMANO ANGEL		F	D	ZELADOREA
68383	GARCIA LOPEZ M.ª ASUNCION		F	D	ZELADOREA
64803	GARIN RODRIGO PATXI XABIER		F	D	ZELADOREA
64416	GUERENDIAIN OTAMENDI FERMIN		F	D	ZELADOREA
65495	HERNANDEZ ORQUIN JOSE LUIS	2	F	D	ZELADOREA
68597	HUTSIK		F	D	ZELADOREA
65357	HUTSIK		F	D	ZELADOREA
65458	HUTSIK		F	D	ZELADOREA
65459	HUTSIK		F	D	ZELADOREA
65574	HUTSIK		F	D	ZELADOREA
68414	HUTSIK		T	D	ZELADOREA
68413	HUTSIK		T	D	ZELADOREA
65717	HUTSIK		F	D	ZELADOREA
66000	HUTSIK		F		ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA
68412	HUTSIK		T	D	ZELADOREA
66108	HUTSIK		F	D	ZELADOREA
68411	HUTSIK		T	D	ZELADOREA
66328	HUTSIK		F	D	ZELADOREA
67940	HUTSIK		F	D	ZELADOREA
68410	HUTSIK		T	D	ZELADOREA
67948	HUTSIK		F	D	ZELADOREA
60754	HUTSIK		F	D	ZELADOREA
60458	HUTSIK		F	D	ZELADOREA
60836	HUTSIK		F	D	ZELADOREA
70700	HUTSIK		F	D	ZELADOREA

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
64337 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
64371 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
64439 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
69061 HUTSIK .....		T	D	ZELADOREA	
64572 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
64583 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
69060 HUTSIK .....		T	D	ZELADOREA	
69059 HUTSIK .....		T	D	ZELADOREA	
64820 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
64864 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
68751 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
64976 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
65146 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
65133 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
65124 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
65066 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
65064 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
65054 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
65024 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
65005 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
67947 IBARROLA FRIAS MIREN ARANTXA .....	2	F	D	ZELADOREA	
69838 IDOATE LABARGA DIEGO .....		F	D	ZELADOREA	
64515 INDURAIN LARRAYA DANIEL .....		F	D	ZELADOREA	
64947 IRISARRI IZU ALFREDO LUIS .....		F	D	ZELADOREA	
65138 IRURTZUN AMONDARAIN IOSU .....	2	F	D	ZELADOREA	
64351 JIMENEZ TREVIÑO LEONOR .....		F	D	ZELADOREA	
64483 LAZARO GONZALEZ JESUS RAMON .....		F	D	ZELADOREA	
64898 LECUMBERRI LABIANO IDOYA .....	2	F	D	ZELADOREA	
64751 LEKUNBERRI LABIANO ALBA .....	2	F	D	ZELADOREA	
65061 LOPEZ GARCIA EDUARDO .....		F	D	ZELADOREA	
69837 MAQUIRRIAIN VELA JOAQUIN .....		F	D	ZELADOREA	
65657 MARTINEZ ARZOZ M. JOSE .....		F	D	ZELADOREA	
65152 MARTINEZ VIÑAS JESUS JOAQUIN .....		F	D	ZELADOREA	
64912 MAZO RUIZ NESTOR JOSE .....		F	D	ZELADOREA	
65198 MEDIAVILLA BERZOSA HIGINIO .....	2	F	D	ZELADOREA	
64415 OCHOA SANZ EVA MARIA .....	2	F	D	ZELADOREA	
65387 OLLO RIPODAS CESAR .....		F	D	ZELADOREA	
65575 ORILLARD GORRIA MATTHIEU .....		F	D	ZELADOREA	
65269 PARDO MARTIN MANUEL JESUS .....		F	D	ZELADOREA	
65272 PARRA SEMPERE CRISTOBAL .....		F	D	ZELADOREA	
69835 RIPODAS ERRO FERNANDO JOSE .....		F	D	ZELADOREA	
65677 RODRIGUEZ AVILA INMACULADA .....		F	D	ZELADOREA	
64501 RODRIGUEZ HIDALGO FERNANDO .....		F	D	ZELADOREA	
64780 RUIZ BACAICOA JESUS MARIA .....		F	D	ZELADOREA	
66101 SALGADO HORNA JOSE MARIA .....		F	D	ZELADORE TXANDAKO ARDURADUNA	
65220 SALGADO HORNA JOSE MARIA .....	5	F	D	ZELADOREA	
64592 SALINAS GONZALEZ MARIA AMAYA .....	2	F	D	ZELADOREA	
62629 SANCHO BACAICOA ISABEL .....		F	D	ZELADOREA	
67941 SANTESTEBAN URRIZA RAUL .....	2	F	D	ZELADOREA	
64163 SANZ HERNANDEZ KOLDO .....		F	D	ZELADOREA	
65327 SANZ YABAR MIGUEL ANGEL .....		F	D	ZELADOREA	
64356 TERES CARNICE MARC .....		F	D	ZELADOREA	
64876 UGARTE MANCEBO ALFONSO .....		F	D	ZELADOREA	
65180 USTES HUALDE JOSE MIGUEL .....		F	D	ZELADOREA	
65683 VELEZ DE MENDIZABAL GARCIA DE ITURROSPE ISMAEL .....	2	F	D	ZELADOREA	
66220 VERA DONAZAR JOSU .....		F	D	ZELADOREA	
64570 VILLANUEVA BARBA JOSE ROMAN .....	2	F	D	ZELADOREA	
<b>NO: DIETETIKAKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
63854 CAMEO RODRIGUEZ MARIA VICTORIA .....		F	C	DIETETIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68344 ESPARZA FERNANDEZ OLGA .....		F	C	DIETETIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71347 HUTSIK .....		F	C	DIETETIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71346 HUTSIK .....		F	C	DIETETIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71345 HUTSIK .....		F	C	DIETETIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71344 HUTSIK .....		F	C	DIETETIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71343 HUTSIK .....		F	C	DIETETIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71342 HUTSIK .....		F	C	DIETETIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71341 HUTSIK .....		F	C	DIETETIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
71340 HUTSIK .....		F	C	DIETETIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71339 HUTSIK .....		F	C	DIETETIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67488 HUTSIK .....		F	C	DIETETIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67487 HUTSIK .....		F	C	DIETETIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67485 HUTSIK .....		F	C	DIETETIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69650 LUGEA CAMPOS MARIA ARANTZAZU .....		F	C	DIETETIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63855 MENDOZA REDONDO AMAIA .....		F	C	DIETETIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67486 ORTIGOSA PEZONAGA BERTA MARIA .....		F	C	DIETETIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63856 ROLDAN ALONSO ESPERANZA .....	5	F	C	DIETETIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71049 RUIZ DE LAS HERAS DE LA HERA ARANTZAZU .....	5	F	B	DIETISTA-NUTRIZIONISTA	
71401 RUIZ DE LAS HERAS DE LA HERA ARANTZAZU .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
66273 SANGARI GARCIA MARIA MONTSERRAT .....		F	C	DIETETIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
<b>NO: POOL ETA GUARDIAKO BURUEN KOORDINAZIORAKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
68092 ARIZ ARNEDO MARIA ARANTZAZU .....		F	B	OLT-EUD*	
61108 ARMENDARIZ ANDUEZA M. JESUS .....		F	B	ERIZAINZAKO GUARDIAKO BURUA	
61110 AZCARATE SAINZ ANA .....		F	B	ERIZAINZAKO GUARDIAKO BURUA	
65965 EGUILLOR OLLO MARIA JESUS .....		F	B	ERIZAINZAKO GUARDIAKO BURUA	
61589 ERDOCIA ZUFIAURRE MARIA REYES .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61970 ESPARZA PATERNAIN M. VICTORIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65856 GANUZA ZAMBORAIN MARIA ASUNCION .....		E	B	ERIZAINZAKO GUARDIAKO BURUA	
63977 GARCIA MORRAS MONICA .....		F	B	ERIZAINZAKO GUARDIAKO BURUA	
65936 GASTON MARTINEZ M. TERESA DE JES .....		F	B	ERIZAINZAKO GUARDIAKO BURUA	
61698 GONZALEZ GONZALEZ AMAYA DEL CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68935 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68934 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
70668 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68920 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
63260 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63257 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68099 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71816 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68026 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68024 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68004 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67250 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67143 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71834 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65192 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65162 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65112 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61165 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61338 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61379 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61502 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61688 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61994 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62880 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63465 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63583 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63760 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64105 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64200 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64266 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64332 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64730 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64734 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63153 ILUNDAIN AVELLANEDA MARIA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61966 IRIGOYEN INCHUSTA MARIA TERESA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61202 LASHERAS MARTINEZ MARIA JOSE .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
64665 LOPEZ BEASOAIN DE PAULOREN M. DOLORES .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
68100 MARTINEZ MOYA MARIA CRISTINA .....		F	B	OLT-EUD*	
65349 MENDIVIL HERNANDEZ MARIA JOSE .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66114 MUÑOZ CARREIRA GEMMA .....		F	B	ERIZAINZAKO GUARDIAKO BURUA	
65966 OLABARRIETA ZARO FRANCISCO JOSE .....		F	B	ERIZAINZAKO GUARDIAKO BURUA	
65964 QUIROGA TRINCADO ANA MARIA .....		F	B	ERIZAINZAKO GUARDIAKO BURUA	
67244 VIDEGAIN ARELLANO RAQUEL .....	5	F	B	OLT-EUD*	
65985 VIDEGAIN ARELLANO RAQUEL .....		F	B	ERIZAINZAKO GUARDIAKO BURUA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>NO: LOKOMOZIO APARATUKO ZAINKETA ERIZAITZA ARLOA</b>					
67765 ABADIA BERIAN DAVID .....	2	F	D	ZELADOREA	
67769 CAPEL DEL RIO ROBERTO .....		F	D	ZELADOREA	
60875 DE LUIS MENDIVE ALVARO .....		F	D	ZELADOREA	
68083 GARCIA CORTES JAVIER IGNACIO .....		F	D	ZELADOREA	
67531 GOÑI MENDIROZ MARIA JESUS .....		F	D	ZELADOREA	
70089 GUALLART PEREZ LAURA .....		F	B	ERIZAITZA ARLOKO BURUA	
67532 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
68889 HUTSIK .....		T	D	ZELADOREA	
66270 IZAGUIRRE AMOSTEGUI JOSE CARMELO .....		F	D	ZELADOREA	
66746 MARQUES FERRER PABLO .....		F	D	ZELADOREA	
67767 MENDILAZO ANAUT ALBERTO .....		F	D	ZELADOREA	
67768 MORO MARTIN MANUEL .....		F	D	ZELADOREA	
67764 QUINTANA DIAZ DE CERIO PATXI XABIER .....	2	F	D	ZELADOREA	
66747 VELASCO GARRO FERNANDO IGNACIO .....	2	F	D	ZELADOREA	
<b>NO: UBARMINGO 3. SOLAIRUKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
63143 ALDAZ SUESCUN MARIA JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
63444 ALDUNATE GARRO MARGARITA .....		F	B	OLT-EUD*	
62780 ARREGUI VIZCAY ANGEL MARIA .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
63101 ECHEGOYEN SALVO M. ISABEL .....		F	B	ERIZAINA	
63022 FERNANDEZ BELDA M. LUZ .....		F	D	KLINIKAKO LAGUNTZAILEA*	
62990 FLOREZ BELZUZ MONICA .....		F	B	ERIZAINA	
63637 GALERA LOPEZ M. DEL MAR .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63631 GAYARRE JORGE CRISTINA .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62764 HUTSIK .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62746 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68878 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68879 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68880 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68886 HUTSIK .....		T	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68888 HUTSIK .....		T	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63164 IBAÑEZ LECUMBERRI M. DOLORES .....		F	B	OLT-EUD*	
71402 LARUMBE IRIARTE JUAN CARLOS .....		F	B	ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	
63185 MERCADO BENITO ROSA VICTORIA .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62744 PELLEJERO PEREZ MARIA ELENA .....		F	B	OLT-EUD*	
67759 SAN MIGUEL GARCIA ROSA .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
63481 SOLANILLA NAVAS BEGOÑA .....	2	F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63941 UDI AZNAREZ MATILDE .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
<b>NO: UBARMINGO 5. SOLAIRUKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
62784 ARMENDARIZ FERNANDEZ MARIA PILAR .....		F	B	OLT-EUD*	
71404 BARBERENA BIURRARENA MARIA IZASKUN .....		F	B	ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	
63530 CALLE JUNGUITU DESIREE .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63622 CALLE RODRIGUEZ SILVIA .....		F	B	ERIZAINA	
63690 CILLA EGUILUZ MARIA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
63392 COSIN GARRALDA M.ª JOSEFA .....		E	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
63368 DRONDA BARRIENTOS JAVIER .....		F	B	OLT-EUD*	
63309 ELCANO GUERENDIAIN RITA .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
63091 GONZALEZ GIL JOSE MARIA .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
68887 HUTSIK .....		T	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68885 HUTSIK .....		T	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63222 HUTSIK .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63283 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68882 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68881 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
62985 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67278 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62933 LARRAMBE ARRESE MARIA TERESA .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
63231 LINDE MOLERO ESTEBAN .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
67281 LOPEZ DE DICASTILLO GAZTAMBIDE M. JESUS .....	2	F	B	ERIZAINA	
66281 LOREA CONDE M. AMPARO .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63211 PAÑO PEÑA DOLORES .....		F	B	OLT-EUD*	
63628 PIÑEIRO ERREA MARIA JESUS .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63822 PORTAL BAILE JOSE ANGEL .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
63096 RIPA CIAURRIZ INMACULADA .....	2	F	B	OLT-EUD*	
63322 RUIZ BELTRAN MARIA MONTSERRAT .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
67280 RUIZ MARQUES VIRGINIA .....		F	B	ERIZAINA	
62989 SALINAS ICHASO MARIA ROSARIO .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
62832 SAN JULIAN EZURMENDIA CARMEN .....		F	B	OLT-EUD*	
63181 UDI AZNAREZ MARIA ELENA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63769 VILELA MARTINEZ ESTEFANIA ADELAIDA .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: UBARMINGO ANESTESIA ETA KONORTERATZEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
62984 AICUA LASTERRA M. CRUZ .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63266 BAS SAINZ ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
62696 DOMENCH IRIARTE M.ª LOURDES .....		E	B	OLT-EUD*	
67260 DONIS MANTEROLA YOLANDA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63291 ERBURU VILLANUEVA M. TERESA .....		F	B	OLT-EUD*	
61702 FERNANDEZ CAMBRA SUSANA .....		F	B	ERIZAINA	
62872 GONZALEZ MARTINEZ OLGA TERESA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63353 GUDIÑO PERIÁÑEZ ANA ISABEL .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62939 HUARTE IBARROLA MARIA JESUS .....		E	B	ERIZAINA	
63874 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63262 LABIANO ASCUNCE ANA M. ....		F	B	OLT-EUD*	
63946 MARCO RUBIO RAQUEL .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69665 MAULEON IMAZ M. ROSA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65940 MORENO TORRES JUANA MARIA .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
63681 QUIRANTE MORENO MARIA CARMEN .....		F	B	OLT-EUD*	
62866 REBOLLEDO MANGADO MARIA LUISA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63616 RUBIO GASTON JULIA .....		F	B	OLT-EUD*	
63199 SANCERNI OLIVAN MARTA CATALINA .....		F	B	ERIZAINA	
68658 SANTESTEBAN OTEGUI IGNACIA .....		F	B	OLT-EUD*	
63338 TORREA LUS ANA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
63063 URDANGARIN ILUNDAIN BEATRIZ .....		F	B	ERIZAINA	
65845 URRIZA HUARTE MARTIN .....		F	B	ERIZAINA	
<b>NO: UBARMINGO OPERAZIO GELETAKO ETA ESTERILIZAZIOKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
62050 ALDUNATE DOMEÑO MAITE .....		F	B	OLT-EUD*	
62719 ARTOLA AZPIROZ INMACULADA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
68689 BALANZATEGUI AGUIRREURRETA MARIA JOSE .....		F	B	ERIZAINA	
63924 BARBERIA GONZALEZ SUSANA MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
62772 BRACO PATERNAIN MARINA .....		F	B	ERIZAINA	
62871 BRAVO RODRIGUEZ MARIA LUISA .....		F	B	OLT-EUD*	
63548 BRAVO VILLAMAYOR ROSARIO .....		F	B	ERIZAINA	
63112 CASADO PEREZ INMACULADA .....		F	B	OLT-EUD*	
63964 CRESPO SAN JOSE IÑAKI .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63140 DIAZ CASTILLO AMAYA .....		F	B	ERIZAINA	
62766 ECHAVARRI HERNANDEZ ANA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
62992 ELGORRIAGA ARANAZ ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
63554 EUGUI NOGUERA MIREN JAIONE .....		F	B	OLT-EUD*	
63069 GARCES GARCIA SILVANA .....		F	B	OLT-EUD*	
63049 GARCIA DE GALDEANO GURUCHARRI MARGARITA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
63154 GIL ECHEVERRIA MAITE .....		F	B	OLT-EUD*	
63071 GONZALEZ MESAS SACRAMENTO .....		F	B	ERIZAINA	
61550 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67530 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
63701 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
60481 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
63593 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67582 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
70571 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63238 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63156 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62695 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63102 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63083 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63060 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71849 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
63047 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63029 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62814 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62982 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62615 IBARROLA ERICE M. DOLORES .....		F	B	OLT-EUD*	
63169 ITURRI ZABALZA M. ROSARIO .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63434 LARRAYOZ NAVARRO IZASKUN MARIA .....	5	F	B	ERIZAINA	
65941 LARRAYOZ NAVARRO IZASKUN MARIA .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
63617 LATORRE CASAJUS ISABEL .....		F	B	ERIZAINA	



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
62809 MARIÑELARENA HUARRIZ ANA CARMEN .....	5	F	B	OLT-EUD*	
62108 MERINO GARCIA ENCARNACION .....		F	B	OLT-EUD*	
62846 PEREZ ESTEBAN ANGELES .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63191 PEREZ PASCUAL MARIA LUZ .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63486 PEREZ VIZCAINO MIGUEL ANGEL .....		F	D	OSASUN LAGUNTZAILEA*	
62828 RODRIGUEZ GIL MARI CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63615 UNZUE YARNOZ LAURA .....		F	B	OLT-EUD*	
63768 ZUGALDIA TORRES CRISTINA .....		F	B	ERIZAINA	
<b>NO: UBARMINGO KANPOKO KONTSULTETAKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
62688 ALBERRO GOÑI ITZIAR .....		F	B	OLT-EUD*	
65939 AYARRA ULLATE VIRGINIA .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
71299 AZCONA GOMEZ MARIA ARANTZAZU .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62923 CORDOBA CORDOBA M. JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
63079 GOICOECHEA SOLA CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67481 GUTIERREZ ALVAREZ MARGARITA .....		F	B	ERIZAINA	
63867 HUARTE BRONTE ANA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
71301 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63519 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63157 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63034 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63007 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62718 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63265 LUENGO SALDISE MARIA BEGOÑA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62993 MENDEZ DUQUE M. LUISA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62354 MUGICA TAPIZ MARIA DEL CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63518 RANERA LORENZO BEATRIZ .....		F	B	OLT-EUD*	
71300 SANZ JIMENEZ MARIA OROSIA .....	15	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
<b>NO: PROZESU KRITIKO ETA URGENTZIAZKOETAKO ZAINKETA ERIZAINZTA ARLOA</b>					
67725 ABAIGAR MERINO YOLANDA .....		F	B	ERIZAINA	
61140 ABLITAS MURO JOSE MIGUEL .....		F	B	ERIZAINA	
65213 ALCON MORCILLO GEMMA .....		E	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61371 ANDUEZA LATORRE IVON .....		F	B	ERIZAINA	
64754 ANDUEZA SERIOLA FCO. JAVIER .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62146 APARICIO CHANA ARANTZA .....	5	F	B	ERIZAINA	
64282 ARANA IRIBARREN LOURDES .....		F	B	OLT-EUD*	
62909 AREVALO DOMINGUEZ ELENA .....	5	F	B	ERIZAINA	
65699 ARGAYA URDANIZ MIGUEL .....		F	D	ZELADOREA	
67157 ARILLA SAGÜES M. ANGELES .....		F	B	ERIZAINA	
61955 ARIZCUREN DOMENO MARIA ARANZAZU .....	5	F	B	OLT-EUD*	
66250 ARREGUI JIMENEZ MARIA ANGELA .....		F	D	ZELADOREA	
67147 ARTEETA IRUJO MARTA .....		F	B	ERIZAINA	
65433 AZCARATE ZUBIZARRETA NEREA .....		F	B	OLT-EUD*	
64667 AZCONA BIURRUN MARINA .....		F	B	ERIZAINA	
67149 BARRIENTOS DRONDA MIRIAN .....		F	B	OLT-EUD*	
66258 BELOQUI PRIETO IGNACIO .....		F	D	ZELADOREA	
63567 BELZUNCE ALONSO CECILIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63422 BEORLEGUI MENDIVE M. PILAR .....		F	B	ERIZAINA	
66725 BERMEO ZARATEGUI MARIA ISABEL .....		F	D	ZELADOREA	
64320 BEROIZ ECHAVARRI ANA .....		F	B	ERIZAINA	
68117 BIURRUN UNZUE JOSE MARIA .....		F	D	ZELADOREA	
62601 BRAVO TEJEDOR ISMAEL .....		F	B	ERIZAINA	
67233 BURGUI ALDUNATE BEGOÑA .....		F	B	ERIZAINA	
63473 CABRERIZO ALVAREZ SUSANA .....		F	B	OLT-EUD*	
66248 CARASUSAN MERCHAN JOSE LUIS .....		F	D	ZELADOREA	
63520 CASADO DE LA PAZ ANA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
70704 CONDE ESLAVA LUIS MANUEL .....	5	F	D	ZELADOREA	
62446 DEL MORAL LUSARRETA JUAN MANUEL .....		F	B	OLT-EUD*	
61321 DOMENO RECALDE REBECA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67945 DURAN ESPINAZO LUIS MIGUEL .....	2	F	D	ZELADOREA	
71399 ELIZONDO SOTRO M. ARANZAZU .....		F	B	ERIZAINZTA ARLOKO BURUA	
64845 ELVIRA ARANDA LUCIA .....		F	B	ERIZAINA	
65437 ELVIRA SAEZ CRISTINA .....		F	B	OLT-EUD*	
61721 EMAZABEL EIZAGUIRRE ANA .....		F	B	OLT-EUD*	
63803 ESEVERRI AZCOITI JOSE JAVIER .....		F	D	ZELADOREA	
66259 ESEVERRI MARTINCORENA ANGEL MARIA .....		F	D	ZELADOREA	
64732 EULATE ARRASATE IOSUNE .....		F	B	ERIZAINA	
68094 FERNANDEZ BASTERRA CRISTINA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	

EB2

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
61723 FERNANDEZ MARTURET MARTA	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63811 FIERRO MADRID MIGUEL ANGEL	2	F	D	ZELADOREA	
66722 FLAMARIQUE INDURAIN JUAN JOSE		F	D	ZELADOREA	
61561 GANUZA ZAMBORAIN MARIA ASUNCION	5	E	B	OLT-EUD*	
61302 GARCIA ESPARZA ANA		F	B	ERIZAINA	
65565 GARDE SOTES MARIA VICTORIA		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65018 GONZALEZ CORDEU ALBERTO		F	B	OLT-EUD*	
70673 GORRIZ ANDIA LYDIA		F	B	ERIZAINA	
63713 GORRIZ NOAIN IGNACIO		F	B	OLT-EUD*	
66703 HUTSIK		F	B	ERIZAINA	
66702 HUTSIK		F	B	ERIZAINA	
66466 HUTSIK		F	B	ERIZAINA	
66327 HUTSIK		F	D	ZELADOREA	
66326 HUTSIK		F	D	ZELADOREA	
61914 HUTSIK		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	EB2
66254 HUTSIK		F	D	ZELADOREA	
61919 HUTSIK		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69695 HUTSIK		F	D	ZELADOREA	
61949 HUTSIK		F	B	ERIZAINA	
69774 HUTSIK		F	B	ERIZAINA	
66128 HUTSIK		F	D	ZELADOREA	
65857 HUTSIK		F	B	ERIZAINA	
65772 HUTSIK		F	B	ERIZAINA	
65569 HUTSIK		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
69366 HUTSIK		F	D	ZELADOREA	
65558 HUTSIK		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65557 HUTSIK		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
70021 HUTSIK		F	D	ZELADOREA	
65488 HUTSIK		F	D	ZELADOREA	EB1
65477 HUTSIK		F	D	ZELADOREA	
65456 HUTSIK		F	D	ZELADOREA	
62084 HUTSIK		F	B	ERIZAINA	
65371 HUTSIK		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61771 HUTSIK		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68398 HUTSIK		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68397 HUTSIK		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68393 HUTSIK		T	B	ERIZAINA	
68391 HUTSIK		T	B	ERIZAINA	
68390 HUTSIK		T	B	ERIZAINA	
68389 HUTSIK		T	B	ERIZAINA	
68388 HUTSIK		T	B	ERIZAINA	
68384 HUTSIK		F	B	ERIZAINA	
68426 HUTSIK		T	B	ERIZAINA	
68408 HUTSIK		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69020 HUTSIK		T	B	ERIZAINA	
68038 HUTSIK		F	D	ZELADOREA	
69021 HUTSIK		T	B	ERIZAINA	
61570 HUTSIK		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	EB2
67581 HUTSIK		F	D	ZELADOREA	
61573 HUTSIK		F	B	ERIZAINA	
67221 HUTSIK		F	B	ERIZAINA	
67186 HUTSIK		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67176 HUTSIK		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
69062 HUTSIK		T	D	ZELADOREA	
67158 HUTSIK		F	B	ERIZAINA	
61653 HUTSIK		F	B	ERIZAINA	
61712 HUTSIK		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61747 HUTSIK		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66730 HUTSIK		F	D	ZELADOREA	
66729 HUTSIK		F	D	ZELADOREA	
65242 HUTSIK		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64688 HUTSIK		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64680 HUTSIK		F	D	ZELADOREA	
62836 HUTSIK		F	B	ERIZAINA	
64676 HUTSIK		F	D	ZELADOREA	
70058 HUTSIK		F	D	ZELADOREA	
64623 HUTSIK		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
64547 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62830 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63678 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64321 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62371 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64292 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62395 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64261 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64240 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63736 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64136 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70703 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	EB2
64086 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63997 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63889 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62409 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
60448 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
62890 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62956 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62205 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65208 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65163 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
65130 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65110 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
65095 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
65017 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63298 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62212 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	EB2
63429 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62281 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64750 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62870 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64759 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64842 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
63412 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71305 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
64764 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64812 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
61240 INDA GOÑI MARIA ARANZAZU .....	3	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69670 ITURBIDE NICOLAURENA BEGOÑA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
70674 IZCO LARRAÑETA ANA .....	5	F	B	ERIZAINA	
65219 IZCUE ISTURIZ MARIA PILAR .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
70676 IZKUE LOPEZ XABIER .....		F	B	ERIZAINA	
69773 IZQUIERDO FERNANDEZ NATIVIDAD .....		F	B	ERIZAINA	
68399 JAREÑO ALVES SONIA .....		T	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
66261 LANCIEGO MURO YOLANDA .....	2	F	D	ZELADOREA	
70049 LARRARTE OPOCA PEDRO MARIA .....		F	D	ZELADOREA	
64728 LIZARRAGA ESLAVA MARIA IRACHE .....		F	B	OLT-EUD*	
64948 LOPEZ VILLAR ANA ELENA .....		F	D	ZELADOREA	
67172 LURI BRAVO MARIA PILAR .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62218 MACAYA RECARTE M. JOSE .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63759 MAESTRO JUAN GUINDANO AMAIA .....		F	B	OLT-EUD*	
61855 MARTICORENA ARTAJONA SARA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
63586 MARTINEZ DE IRUJO IGOA M. NEREA .....	2	F	B	ERIZAINA	
62020 MARTINEZ MANGADO M.ª LOURDES .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65410 MAYA OSTA GEMMA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
70675 MELERO HERNANDEZ GEMMA .....		F	B	ERIZAINA	
66249 MILLAN SARASA JOAQUIN .....		F	D	ZELADOREA	
62119 MINCHINELA ZARRALUQUI INMACULADA .....		F	B	OLT-EUD*	
62296 MORENO DEL PERAL M.ª TERESA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
66129 MORENO GARALUT ENCARNACION .....		F	D	ZELADOREA	
62771 OLABARRIETA ZARO FRANCISCO JOSE .....	5	F	B	OLT-EUD*	
62448 ORDOYO CAMPILLO YOLANDA ISABEL .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63414 OROZCO SERRANO CELIA .....		E	B	OLT-EUD*	
65577 OSINAGA LESACA M. AMPARO .....		F	D	ZELADOREA	
64410 PALACIOS URABAYEN JUAN CARLOS .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
68781 PEIRO SAGÜES LANDER .....		F	D	ZELADOREA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
64213 PEREZ DE ALBENIZ GOMEZ CRISTINA .....		F	B	ERIZAINA	
61385 PINILLOS ECHEVERRIA JOSE LUIS .....		F	B	OLT-EUD*	
63796 RIAZA JORGE VICTOR RAMON .....		F	D	ZELADOREA	
68097 ROBADOR LLORENTE BEATRIZ .....	5	F	B	ERIZAINA	
62899 SANTAMARIA URDANOZ M. JESUS .....	2	F	B	ERIZAINA	
69674 SANZ CERCADILLO ANA ISABEL .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61878 TANIÑE VIRTO M. TERESA .....		F	B	OLT-EUD*	
65536 TORREA LARRALDE MARIA BEGOÑA MERCEDES .....		F	B	ERIZAINA	
70027 TRES RUBIO CARLOS JAVIER .....		F	D	ZELADOREA	
63808 URRUTIA ORELLA JESUS MARIA .....		F	D	ZELADOREA	
65568 VALENCIA CAMINOS EVA MARIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68036 ZAMORA ALCALDE MARIA ANGELES .....		F	D	ZELADOREA	
67159 ZUFIA ARBILLA BEGOÑA .....		F	B	ERIZAINA	
<b>NO: ZAINKETA INTENTSIBORAKO ERIZAINZAKO I. UNITATEA</b>					
67237 AGUIRRE PUEYO ESTHER .....		F	B	OLT-EUD*	
62183 ALVAREZ MORQUECHO BEATRIZ .....	3	F	B	ERIZAINA	
61611 AMADOZ PEREZ INMACULADA .....		E	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67241 ANCIN YANIZ M. JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
61129 ANDION ESPINAL NURIA .....		F	B	ERIZAINA	
61298 ANSA ALVAREZ BEATRIZ .....		F	B	ERIZAINA	
66705 ARAVIO-TORRE ARMENDARIZ BLANCA .....		F	B	OLT-EUD*	
61231 ASIAIN URRIZOLA MARIA TERESA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63578 AZCONA BARBERIA MARIA MERCEDES .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61768 AZKARGORTA GALARZA MAITE .....		F	B	ERIZAINA	
61200 BARRENECHEA PEREZ NURIA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67228 BRETON MENDIA MONSERRAT .....		F	B	OLT-EUD*	
62337 BUSTO ECHARRI ELENA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62187 CABODEVILLA JIMENEZ MARIA JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
63409 CANO MARTOS BENJAMIN .....		F	B	ERIZAINA	
67224 CASTILLO SANTESTEBAN MARIA CARMEN .....		F	B	OLT-EUD*	
61846 CAÑIZARES EL BUSTO OLGÁ .....	15	F	B	ERIZAINA	
62049 CERDAN LITAGO ISABEL .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62422 CIRIZA RUIZ MARIA REGINA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64424 CONTINENTE TOLEDO LIDIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62434 DE LA CALLE DIEZ BLANCA ESTHER .....		F	B	OLT-EUD*	
61138 DIEZ BENITO MIGUEL ANGEL .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
68088 ECHAMENDI HERNANDEZ MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
62928 ETCHEGOIN USTARROZ MIREN MAIALEN .....	15	F	B	OLT-EUD*	
64092 FERNANDEZ CABRERA RAFAEL .....		F	B	ERIZAINA	
61666 GARDE ADRIAN MARIA BELEN .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67240 GAZPIO LANAS MIRIAM .....		F	B	ERIZAINA	
61389 GIL SAAF ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
61300 GOÑI GOÑI MIREN JOSEBE .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63761 GOÑI NAVARRO PALOMA .....		F	B	OLT-EUD*	
63120 GUELLENZU LASARTE MARIA JOSE .....		F	B	OLT-EUD*	
63900 GUTIERREZ SAEZ VICTORIA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63738 HERNANDEZ GARCIA ARANTZA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61847 HERNANDEZ GONZALEZ ANA ISABEL .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61738 HERNANDEZ ORTEGA MARIA ANGELES .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67242 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68086 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67231 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67230 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67185 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71275 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65561 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65076 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71276 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61743 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64148 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71277 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71278 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63919 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63878 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62046 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63582 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61784 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	

EB1

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
61631 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64632 IBARROLA OZCOIDI IZASKUN .....		F	B	ERIZAINA	
62404 IMAS ZABALO M. LOURDES .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67174 IRIBARREN IRISO JUANA MARIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66189 IRIGOYEN ARISTORENA MARIA ISABEL .....	2	F	B	OLT-EUD*	
67177 IRUROZQUI ALCALA AITZIBER .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65090 JIMENEZ ANDREU CATALINA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61866 LARUMBE LANDER ANA .....	2	F	B	OLT-EUD*	
61726 LERIN LEBRERO MARTA MARIA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
68090 LOPEZ FLAMARIQUE ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
61916 LOPEZ GONZALEZ MARIA DEL MAR .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68087 LORENTE RODA BLANCA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
68109 MADURGA DIEZ FERNANDO .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66206 MALLA BONAÑO MARIA SOLEDAD .....		F	B	OLT-EUD*	
63925 MARAÑON IBARROLA MARIA TERESA .....		F	B	OLT-EUD*	
66194 MARRACO BONCOMPTE MERCEDES .....		F	B	OLT-EUD*	
65775 MARTINEZ ARANGOAITZAR .....		F	B	ERIZAINA	
61931 MARTINEZ DE FALCON PALMA SUSANA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67266 MARTINEZ GOMEZ M. PILAR .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67235 MARTINEZ OROZ AMPARO .....		F	B	OLT-EUD*	
62330 MARTORELL GURUCHARRI AINARA .....		F	B	OLT-EUD*	
64427 MORENO BERDONCES MARIA ISABEL .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61585 MORERA LUZAN OLGA MILAGROS .....		F	B	OLT-EUD*	
62053 OIZ SANZ JAVIER .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65050 ORESTE ARMENDARIZ MARIA BEGOÑA .....		F	B	ERIZAINA	
67245 OSACAR ARDANAZ ALBERTO .....		F	B	OLT-EUD*	
61780 OTEIZA ORRADRE NELIDA .....		F	B	OLT-EUD*	
68106 OYAGA ITURRI MARIA MARTINA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62043 PALACIOS OLMOS FRANCISCA .....		F	B	OLT-EUD*	
66710 RAYO GOÑI MARIA DOLORES .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61203 RODRIGUEZ ALBERO MARIA FRANCISCA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61450 RODRIGUEZ BLANCO ENCARNACION .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67222 ROJO BARRIOS ELENA .....		F	B	OLT-EUD*	
62734 SANTA OLALLA BASTIDA NURIA .....		F	B	OLT-EUD*	
65380 SANTAMARIA OZCOIDI ASTRID .....	2	F	B	ERIZAINA	
62192 SANTESTEBAN JABAT MARIA JOSE .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63446 SANZ SANTANDREU ELENA .....		F	B	ERIZAINA	
63754 SOLA IRIARTE MAITE .....		F	B	ERIZAINA	
64706 TANCO MURILLO MAITE .....		F	B	OLT-EUD*	
63763 TEJEDOR ZOZAYA ANA .....		F	B	ERIZAINA	
61157 VIDEGAIN IRISARRI MARIA JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
65773 ZABALEGUI MARTIARENA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
63732 ZABALZA OLLO MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
67226 ZAZPE OYARZUN MARIA CONSUELO .....		F	B	OLT-EUD*	
67223 ZUDAIRE BASTERRA YOLANDA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
62237 ZUDAIRE BASTERRA YOLANDA .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
<b>NO: ZAINKETA INTENTSIBORAKO ERIZAINZAKO II. UNITATEA</b>					
67175 ALMAGRO JUEZ-SARMIENTO NURIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63457 ARILLA ITURRI SILVIA .....		F	B	OLT-EUD*	
64229 ARRASTIA ARREGUI IDOIA .....		F	B	OLT-EUD*	
64015 ARRECHE GIL BLANCA .....		F	B	ERIZAINA	
65483 BIURRUN BARREIRA YOLANDA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67156 CIA ARMENDARIZ MARIA NIEVES .....		F	B	ERIZAINA	
62955 CIRIZA ARAMBURU MIRIAN MILAGROS .....	5	F	B	OLT-EUD*	
65968 CIRIZA ARAMBURU MIRIAN MILAGROS .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
63644 CRESPO GRIJALBA PEDRO .....		F	B	OLT-EUD*	
64316 CRUZ CASTILLO CONCEPCION .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67165 DE LA CRUZ ZUBIRI CRISTINA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64829 DIAZ AROZARENA ENCARNACION .....		F	B	OLT-EUD*	
64646 DOMINGUEZ ARTAZCOZ SUSANA .....		F	B	OLT-EUD*	
65365 EZA MURO RAUL .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63375 GARRALDA ECHARRI JOSE IGNACIO .....		F	B	OLT-EUD*	
64189 GARRO ANDUEZA MARIA ANA .....	2	F	B	ERIZAINA	
64847 GONZALEZ MARTINEZ ASUNCION .....		E	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64899 HERRANZ AYESA MARIA VICTORIA .....		F	B	OLT-EUD*	
64422 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67171 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
69050 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65224 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65072 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65140 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65177 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64191 LORZA BURGUI ANA PILAR .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64071 LOZANO MARTOS M. DOLORES .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63495 LUQUIN DE CARLOS RAQUEL .....		F	B	OLT-EUD*	
63404 MAESTROJUAN GUINDANO MARIA ARANZAZU .....		F	B	OLT-EUD*	
64835 OCHOA RIEZU M. DOLORES .....		F	B	OLT-EUD*	
64177 ORAA ARROBA MARIA PILAR .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65288 PEREZ VIVAS INMACULADA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62733 SAMANES DOMENCH VIRGINIA .....		F	B	OLT-EUD*	
63568 SENAR SENAR JUAN BAUTISTA .....		F	B	OLT-EUD*	
64462 VELASCO PINEDA M. ASUNCION .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67155 YANIZ ALVAREZ FCO. JAVIER .....		F	B	OLT-EUD*	
63693 ZARIQUIEGUI ALDAVE BELEN .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: LARRIALDIETAKO ERIZAINZAKO I. UNITATEA</b>					
66193 GOMEZ MUÑOZ M. ISABEL .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
<b>NO: LARRIALDIETAKO ERIZAINZAKO II. UNITATEA</b>					
65973 ROBADOR LLORENTE BEATRIZ .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
<b>NO: OSPITALIZAZIOKO ETA URGENTZIAZKO ZAINKETEN ZUZENDARIORDETZA</b>					
70895 ANCIN PAGOTO MARTA .....		G		ZUZENDARIORDEA	
<b>NO: PROZESU KIRURGIKOETAKO ZAINKETEN ERIZAINZA ARLOA</b>					
71405 SANCHO SENA MARIA ELENA .....		F	B	ERIZAINZA ARLOKO BURUA	
<b>NO: H-3 SOLAIRUKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
61455 ADRIAN GARDE ANA ISABEL .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62411 DE CARLOS LACALLE LAURA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
66196 ESNAOLA ESEVERRI JAVIER .....		F	B	ERIZAINA	
62033 ESPARZA JIMENEZ GEMA .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
62430 GARRIDO GIL MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
69667 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69675 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68437 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68096 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67263 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65893 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64205 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63223 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62619 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62326 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62143 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61664 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61595 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61296 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61273 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61201 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61639 LLOPIS URRUTIA MARGARITA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61485 MARTIN PORTAL ANA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63141 MENA SUCUNZA LEIRE .....	5	F	B	ERIZAINA	
63497 PFEIFFER URREAGA MARIA AGUEDA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67262 SANZ SOLA MARIA .....	3	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68093 VALENCIA ZAPATA SUSANA .....		F	B	ERIZAINA	
63526 VELAZ ISO PILAR .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: N-1 SOLAIRUKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
61923 AGUERRE IRIGOYEN ROSA MARIA .....	5	F	B	ERIZAINA	
63735 ANDERIZ MORLANES MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
61313 ARREGUI MARTINICORENA CELINA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
61119 ARREGUI MARTINICORENA CELINA .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
63249 DIAZ DE MENDIVIL GARCIA BELINDA YOLANDA .....		E	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63683 FERNANDEZ FERRERO ISABEL .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69629 GARCIA ESPIGA SELMA .....		F	B	ERIZAINA	
61700 GONZALO JIMENEZ MONICA .....		F	B	OLT-EUD*	
62200 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62373 IRIARTE IRIGOYEN BERTA .....		F	B	OLT-EUD*	
68115 ITURGAIZ DALLO MARIA JOSE .....	15	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
63241 LEON ZARO CONCEPCION .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63252 LOPEZ LIZARRAGA ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
69628 MARTINEZ DE GOÑI PASCUAL MAITE .....		F	B	ERIZAINA	
61167 MAÑERU ORIA AMAYA .....	5	F	B	ERIZAINA	
63220 OLODRIZ GARCIA IDOIA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
68022 PEREZ SUESCUN M.ª ASUNCION .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61737 RETA VALENCIA TERESA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68098 ROYO RUIZ CRISTINA .....	2	F	B	ERIZAINA	
61722 SATOSTEGUI GARCIA MARIA NATIVIDAD .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61968 SOTA GAINZA CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
<b>NO: N-2 SOLAIRUKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
62280 GARCIA NAVEIRO MAITE .....		F	B	ERIZAINA	
61764 GONZALEZ LARREA SUSANA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63205 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63758 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63910 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64694 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65254 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65496 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66197 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66698 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66711 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67270 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68107 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68427 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68439 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61696 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61580 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61869 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61874 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61902 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61186 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62761 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61372 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61373 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62399 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67258 JOYAS ASTRAIN MARIA ROSARIO .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62975 SORET RUIZ EVA .....		F	B	ERIZAINA	
62131 TORRES SAMITIER SUSANA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
66704 VAZQUEZ PRECIADO MARIA CONCEPCION .....	5	F	B	OLT-EUD*	
62597 VAZQUEZ PRECIADO MARIA CONCEPCION .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
<b>NO: N-3 SOLAIRUKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
62129 APESTEGUIA GONZALEZ ESTHER MARIA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67264 ARAGON SAN MARTIN ANA JESUS .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67259 ARRUIZ AYESA MARIA ARANZAZU .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62101 ASCUNCE ARANGUREN MARIA NIEVES .....		F	B	OLT-EUD*	
61632 CARLOS DE VERGARA PIEROLA M.ª DOLORES .....		F	B	ERIZAINA	
61617 DE LA CONCEPCION GARCIA EVA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
68114 GIMENO GUTIERREZ M. DOLORES .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63753 GONZALEZ ODERIZ MARIA BELEN .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
63895 GONZALEZ ODERIZ MARIA BELEN .....	5	F	B	OLT-EUD*	
61952 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61563 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63215 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67232 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68428 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68440 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67272 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68108 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63634 IBAÑEZ ERVITI MARIA LUZ .....		F	B	OLT-EUD*	
62011 JURADO RUMI MILAGROS .....	5	F	B	OLT-EUD*	
63863 MARQUEZ LINDE MARIA BELEN .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67257 MUTILOA URDACI RUTH .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67238 PARRILLA GARCIA MARIA CARMEN .....		F	B	OLT-EUD*	
63093 PASCAL ESPINOSA ESTIBALIZ .....		F	B	OLT-EUD*	
62066 RUIZ JIMENEZ BLANCA NOELIA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
61241 SARASATE EZQUER NAROA .....		F	B	ERIZAINA	
61395 VAQUERO JIMENEZ MARIA PURIFICACI .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: 2-G SOLAIRUKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
64894 ARBIZU LUMBIER ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
65564 ARMENDARIZ ANDUEZA AINARA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69633 CELAY LEOZ REBECA .....	2	F	B	ERIZAINA	
64785 DIAZ AZNAREZ M. ASUNCION .....		F	B	OLT-EUD*	
64318 DIEST GARCIA-GARAYO BLANCA E. ....		F	B	ERIZAINA	
65641 ELIZALDE SANCHEZ ELENA .....		F	B	ERIZAINA	
63594 FERNANDEZ SANZ M. EUGENIA .....		F	B	OLT-EUD*	
65431 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65479 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65567 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65674 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67166 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67178 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67184 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
68353 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69002 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
69043 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69054 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69058 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69834 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65428 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64994 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64674 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64517 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64457 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64397 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64221 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63565 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63531 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63436 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62860 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62824 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61569 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62959 LOPEZ VILLAR ADELIA .....		F	B	OLT-EUD*	
65976 MARAÑON ECHEVERRIA ANA MARIA .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
64075 MARTIN SALAS ALMUDENA .....		F	B	ERIZAINA	
68583 MUÑOZ CARREIRA MARIA PILAR .....		F	B	ERIZAINA	
64801 NARVAIZ SANZ CONCEPCION .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
69784 SALVATIERRA QUINTANA OLGA .....		F	B	ERIZAINA	
<b>NO: 3-G SOLAIRUKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
64893 ALVAREZ ABALOS SONIA .....		F	B	OLT-EUD*	
64084 ANGUIANO ZARRANZ OLGA .....		F	B	OLT-EUD*	
65333 AYANZ ARGONZ MARIA FERMINA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63892 AYERRA USTARROZ ELENA .....		F	B	OLT-EUD*	
67167 BEZARES HERRERO OLGA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67188 CILLEROS GARCIA SUSANA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64103 CORMENZANA LOPEZ NATALIA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67169 DEL RIO PRADA M. CRISTINA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65274 ECHEANDIA VALENCIA BENIGNO .....		F	B	OLT-EUD*	
64637 ERAUZKIN NAVARRO MIREN GOIZALDE .....	2	F	B	OLT-EUD*	
67152 GIL GIMENEZ ANA CRISTINA .....		F	B	OLT-EUD*	
71845 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71843 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68921 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68396 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67168 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67142 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65301 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65273 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62930 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64626 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65123 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64856 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62668 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
64549 ILZARBE IBERO M. ELENA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64773 LOPEZ DE SAN ROMAN LAÑO ANA JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
65562 LOPEZ REMIRO MARIA MERCEDES .....	7	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65991 MIRANDA YERRO JAIONE .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
63288 MIRANDA YERRO JAIONE .....	5	F	B	OLT-EUD*	
65094 PINILLOS GOMEZ EVA MARIA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67183 ROA ROS ARTURO .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67160 ROMERO LASHERAS MARIA ANGELES .....		F	B	OLT-EUD*	
65707 SANJUAN RICO MONICA .....		F	B	ERIZAINA	
67190 YOLDI CIAURRIZ M. JESUS .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62821 ZABALZA IMIZCOZ MARIA JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: H-4 SOLAIRUKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
67148 ABREU SANTOS MARIA .....		E	B	OLT-EUD*	
64873 AIZPURU GOÑI M. GURUTZE .....		F	B	OLT-EUD*	
64658 ARCUSA MONTOLIU CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64096 ARRONDO GARRIDO SERGIO .....		F	B	ERIZAINA	
63599 BACAICOA CLEMENTE ANA .....		F	B	ERIZAINA	
65798 BAILE SALVOCH JULIA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64073 BORDABERRI ARRESE ROSA MARIA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65253 BORRUEL ALVAREZ DE EULATE ITZIAR .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64242 BULDAIN PARRA MARTA .....	5	F	B	ERIZAINA	
63700 BUSTINCE BERGERA EVA .....		F	B	OLT-EUD*	
63341 CAMPOS SANTOS TERESA .....		F	B	OLT-EUD*	
64508 CARRO CORNEJO M. ISABEL .....		E	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65200 DAROCA SANZ MARIA BEGOÑA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
71440 ELIZARI RONCAL INMACULADA .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
67146 FERNANDEZ CARRASCO SUSANA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
65237 GARCIA ARBILLA IRANZU .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63629 GARCIA DEL VALLE MENDEZ GLORIA INES .....	5	F	B	ERIZAINA	
64461 GARCIA LEIVA NURIA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67154 GONZALEZ ASIAIN SARA LOURDES .....		F	B	ERIZAINA	
63323 HITA ECHANDI ROCIO .....		F	B	OLT-EUD*	
69003 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68409 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68403 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64187 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64642 INDURAIN ESPINAL VIRGINIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64729 IRIGOYEN ITURRI FRANCISCA .....		F	B	OLT-EUD*	
67163 LARRAGA GRIJALBO SUSANA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64476 LASANTA MEDEL ENCARNACION .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63419 LEGARRETA LEONET MARIA JOSE .....		F	B	ERIZAINA	
67161 MINER ECEIZA ITZIAR .....		F	B	OLT-EUD*	
65325 MULERO ESTAUN M.ª LUISA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64887 URBIOLA FERNANDEZ MERCEDES CANDELA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
<b>NO: PROZESU MEDIKOETAKO ZAINKETA I. ERIZAINZA ARLOA</b>					
71406 SANZ AZNAREZ ANA CARMEN .....		F	B	ERIZAINZA ARLOKO BURUA	
<b>NO: 4-G SOLAIRUKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
61514 CESAR SOLA ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
62273 GORRIZ JIMENEZ AMAIA .....		F	B	ERIZAINA	
69671 GUERNICA MARTIN CELIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64797 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65231 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66191 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67181 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67229 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67239 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67253 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67265 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68023 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68416 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68417 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68431 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68395 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
68406 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69625 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69679 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63755 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
63011 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62891 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62863 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62609 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62350 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62152 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62125 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60565 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62016 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62000 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61959 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61538 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61151 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62058 LAHUERTA DOMINGO MANUEL .....	15	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71441 OLLOBARREN HUARTE CARMEN .....		F	B	ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA	
61301 PEREZ PORTILLA ROSARIO .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62206 TIMONEDA COMPANY MONICA .....		F	B	ERIZAINA	
68091 VARAS BARATAS M. SOLEDAD .....	2	F	B	ERIZAINA	
<b>NO: E-1 SOLAIRUKO ERIZAINZAKO UNITATEA</b>					
62747 ALONSO GANUZA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
61229 BARINGO GARCIA MARIA ROSARIO .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67162 BERRIO GOMEZ M. ESTHER .....		F	B	ERIZAINA	
61860 CIERVIDE GORRIZ ESPERANZA .....		F	B	OLT-EUD*	
69647 ESCUDERO PRECIADO SUSANA .....		F	B	OLT-EUD*	
62209 FLAMARIQUE SAEZ LAURA .....		F	B	OLT-EUD*	
61406 GURUCEAGA EGUILLOR IRENE .....		F	B	ERIZAINA	
70697 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68936 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68933 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68435 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68423 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68422 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68019 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67724 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67254 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66201 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63724 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63717 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63666 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61484 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63188 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63062 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62447 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62290 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61823 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61908 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65892 IRIARTE OSAMBELA MARIA JOSE .....		F	B	OLT-EUD*	
61649 MORENO MENDIORIZ VIRGINIA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63484 MUÑOZ MARIN MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
71409 PEJENAUITE PEÑALVA MARIA JOSE .....		F	B	ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA	
66204 PLANO EZQUER ALICIA .....		F	B	OLT-EUD*	
61540 RUIZ IZQUIETA VIRGINIA .....		F	B	OLT-EUD*	
61524 SANCHEZ SAENZ DE LA TORRE LUCIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62208 VALENCIA VENYS IDOYA .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: E-2 SOLAIRUKO ERIZAINZAKO UNITATEA</b>					
62070 ARESO ANSA MARIA CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62115 BENGOCHEA ECHEVERRIA MARIA RAQUEL .....		F	B	ERIZAINA	
66713 BERTOLA POZAS SONIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69617 BUENO DRAGO BEATRIZ EUGENIA .....		F	B	ERIZAINA	
63963 CABRERIZO FRESNO MARIA SILVIA .....		F	B	ERIZAINA	
63178 CASADO AGUILERA M. CARMEN .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63762 CASADO DEL OLMO ISABEL .....	5	F	B	ERIZAINA	
69635 ELIZARI RONCAL INMACULADA .....	5	F	B	ERIZAINA	
69677 GAMBARTE LOPEZ NURIA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61790 GONZALEZ ZUZAYA MARIA ICIAR .....		F	B	ERIZAINA	
69676 HERNANDEZ RUIZ DE LARRINAGA M. JOSE .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68917 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
68916 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68918 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68425 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68424 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
66712 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65771 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63928 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63879 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69619 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63863 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63507 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63466 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63066 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62363 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62069 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62029 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61235 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61431 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61419 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62763 INDURAIN HUARTE IDOYA .....		F	B	ERIZAINA	
69618 JIMENEZ UGARTE MARIA YOLANDA .....		F	B	ERIZAINA	
63095 LARREA LANCETA CELIA .....		F	B	OLT-EUD*	
67268 LEZA GORRI ANA MARIA .....	3	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61158 MARTIN GIL SARA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
71410 MENA SUCUNZA LEIRE .....		F	B	ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA	
61960 SENOSIAIN ANDUEZA ITZIAR .....		F	B	OLT-EUD*	
61778 TURRILLAS VIZCAY JON .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62918 ZAPATA ELIZARI ANA ISABEL .....		F	B	ERIZAINA	
<b>NO: 5-G SOLAIRUKO ERIZAINZAKO UNITATEA</b>					
65714 APEZTEGUIA GARCIA ANA CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64296 ARIZ CIA VIRGINIA .....		F	B	OLT-EUD*	
65555 ASIAIN MARTINEZ M. TERESA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65134 AVELLANEDA GRACIA RAQUEL .....		F	B	OLT-EUD*	
65059 BARBARIN SAN MARTIN RAQUEL .....		F	B	OLT-EUD*	
67173 BARBERENA MOZAZ ANA M .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64684 CAMPION VENTURA ANA .....		F	B	OLT-EUD*	
61246 CASIMIRO OYAGA ELENA .....		F	B	OLT-EUD*	
64170 ECHENIQUE LARRAÑAGA MARIA JOSE .....		F	B	OLT-EUD*	
64115 GURREA ZUFIA MARIA CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65194 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66460 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68376 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66468 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65236 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65351 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68377 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69001 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68400 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64989 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64984 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64874 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69018 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
64340 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64255 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64079 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64017 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69045 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62854 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62708 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62950 INDURAIN GOÑI CAMINO .....		F	B	OLT-EUD*	
63390 JIMENEZ BARBERO JUANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
65563 LAURENCENA SERRANO MERCEDES .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65559 MARIEZCURRENA IBARRA M <sup>TE</sup> TERESA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67144 MUTUBERRIA GALZAGORRI M. ANGELES .....		F	B	OLT-EUD*	
65412 QUILES LOPEZ PURIFICACION .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63521 RAZQUIN URROZ ANA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
64653 RECALDE PEREZ MARIA VICTORIA .....		F	B	ERIZAINA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
67151 REMIREZ BASTERRA ARACELI .....		F	B	OLT-EUD*	
68370 SISTIAGA LOPETEGUI M. ARANZAZU .....		F	B	OLT-EUD*	
62875 VELASCO GARCIA VALENTIN .....		F	B	OLT-EUD*	
65494 ZANCAS MARTIN ANA MARIA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
71411 ZARATIEGUI SAGARDOY MARIA LOURDES .....		F	B	ERIZAINZAZA UNITATEKO BURUA	
<b>NO: 6-G SOLAIRUKO ERIZAINZAZA UNITATEA</b>					
71412 CASADO DEL OLMO ISABEL .....		F	B	ERIZAINZAZA UNITATEKO BURUA	
64821 ESAIN VILLANUEVA M.ª TERESA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65022 GOIKOETXEA ESNAOLA SUSANA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64937 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64960 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64981 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64997 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65000 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65206 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65252 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65534 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65554 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
66461 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67164 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
68378 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
68401 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68404 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68584 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68585 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68595 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69004 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
69048 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62868 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62915 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63284 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63452 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63600 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63619 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63707 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63712 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63880 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64047 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64128 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64303 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64311 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64319 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64425 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64664 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64920 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64204 IGAL VILLAFRANCA OLGA .....		F	B	ERIZAINA	
63387 IRISARRI ARRIBITA SUSANA .....		F	B	OLT-EUD*	
64854 LASHERAS MUÑOZ MARIA ISABEL .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63544 PEREZ RUIZ EVA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65560 SILVA RODRIGUEZ INES .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64959 VARELA RODIL ENRIQUETA .....	15	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
<b>NO: PAZIENTE KRONIKOAREN UNITATEKO ETA ETXEKO OSPITALIZAZORAKO ERIZAINZAZA UNITATEA</b>					
61645 AYANZ MENDIOROZ MARIA CRISTINA .....		F	B	OLT-EUD*	
61120 BARACE DE CARLOS SILVIA .....		F	B	ERIZAINA	
63921 BERDUQUE MANCHO MARIA DEL MAR .....		F	B	OLT-EUD*	
70669 FREIRE ALFARO MARIA BLANCA .....		F	B	ERIZAINA	
70667 GUALLART PEREZ LAURA .....	5	F	B	ERIZAINA	
71844 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71838 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71832 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71831 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71830 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71829 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71828 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71827 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71823 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
71822 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71821 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71820 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71819 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71817 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71815 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70670 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70671 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63625 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71413 MARIÑELARENA HUARRIZ ANA CARMEN .....		F	B	ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA	
<b>NO: PSIKIATRIAKO ERIZAINZAKO I. UNITATEA</b>					
63936 ARIZALETA PRIMO BEATRIZ .....		F	B	ERIZAINA	
68021 BORDONABA ZABALZA SUSANA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62276 CAMPO CEMBORAIN M. PILAR .....	15	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62216 CATALAN ILLUMBE MARIA ARANZAZU .....		F	B	OLT-EUD*	
67251 CIA LECUMBERRI FERNANDO .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62013 DUQUE GONZALEZ LAURA CONCEPCION .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63130 ERASO MUNARRIZ MARIA CAMINO .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61123 GARCIA DEL VALLE MENDEZ GLORIA INES .....		F	B	ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA	
63159 GARCIA GARCIA JOSE MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
63730 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63076 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62707 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62357 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68017 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
68025 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67659 HUTSIK .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	
71711 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
61244 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68018 IRURE GORRAIZ JOSE RAMON .....	15	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
68020 MARCO LANDA SILVIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63214 OLLO JORDAN M.ª LUISA .....		F	B	ERIZAINA	
61761 PEGENAUTE ALBISTUR M. CARMEN .....		F	B	OLT-EUD*	
62130 PERCAZ DEL BARRIO DAVID .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61368 PEREZ CIA ALBERTO .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68112 RUIZ DE MENDOZA MARQUETA MARTA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61616 RUIZ IRURITA MARIA PILAR .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61523 UNANUA GOÑI MICAELA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61282 VILLANUEVA RAMIREZ ALFONSO .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62153 ZAZPE USTARROZ MARTA .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: PSIKIATRIAKO ERIZAINZAKO II. UNITATEA</b>					
65804 ANTOÑANZAS PEREZ MARIA DOLORES .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65794 ARISTU BUENO IDOIA .....		F	B	OLT-EUD*	
67189 AYANZ MENDIOROZ MARIA CONCEPCION .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65803 BAYANO AZCONA MARCOS .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64373 BERRAONDO ARMENDARIZ DAVID .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63031 ELGORRIAGA GUILLEN MANUEL .....		F	B	OLT-EUD*	
61884 ELIARIBIZU M. SOL .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66018 FERNANDEZ GALAR MARTA .....		F	B	ERIZAINA	
65802 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65805 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65795 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65807 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68160 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63632 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63536 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63475 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69019 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
69761 HUTSIK .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	
63189 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63074 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71712 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71713 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
62835 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65989 IZCO GARCIA MARIA NIEVES .....		F	B	ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA	
65806 LOPEZ GASTON M.ª FE .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63395 MARQUEZ CAMPAL FELIX .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
63345 MARTINEZ ZAMANILLO MARIA CARMEN .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65797 PEREZ JIMENEZ IBANA .....		F	B	ERIZAINA	
65801 PEREZ OCARIZ VERÓNICA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62897 URRALBURU ALCATE GEMA .....	2	F	B	ERIZAINA	
63020 VIDAL URTASUN MARIA AROA .....		F	B	OLT-EUD*	
63885 ZABALZA DE ESTEBAN OLIVIA .....	3	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
<b>NO: PROZESU MEDIKOETAKO ZAINKETA II. ERIZAINZTA ARLOA</b>					
71407 ELIZONDO RODRIGUEZ NEREA .....		F	B	ERIZAINZTA ARLOKO BURUA	
<b>NO: C-3 SOLAIRUKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
62777 ARAUJO DE LA MATA M.º CRUZ .....	2	F	B	OLT-EUD*	
62155 ARBELLOA SANZ MARIA DOLORES .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61913 ARDAIZ ZABALEGUI M. ANGELES .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65096 CARRASCO CANO MANUELA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67145 DIEZ REVILLA ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
68745 EGUILLOR DE LA TORRE AMAIA .....		F	B	ERIZAINA	
61704 GARCIA AIZPUN YOLANDA .....		F	B	ERIZAINA	
61596 GOÑI GASTON CRISTINA .....		F	B	ERIZAINA	
61404 GUTIERREZ PALACIOS MARIA PAZ .....		F	B	OLT-EUD*	
64685 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65774 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66701 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67234 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67256 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
68429 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68430 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68436 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69634 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69640 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69763 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61211 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63389 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63314 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61755 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61879 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63128 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63041 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62379 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71414 IBARRA MARIN BEATRIZ .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
62181 ISTURIZ BEGUIRISTAIN ALICIA .....		F	B	OLT-EUD*	
62932 LAZARO LOPEZ MARIA SAGRARIO .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62263 LIZARBE LOPEZ OIHANA .....		F	B	ERIZAINA	
63277 LIZASO ZALBA MARIA CORPUS .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61476 MARMOL DE LA PEÑA EDUARDO JOSE .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
66700 MARTINEZ ARZA AMAIA .....		F	B	ERIZAINA	
63953 MARTINEZ DE LIZARRONDO LIZARRAGA M. ROSARIO .....		F	B	OLT-EUD*	
63653 MORENTIN AYERRA MARIA NIEVES .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69637 PLAZA UNZUE RUTH .....		F	B	ERIZAINA	
67271 PLUMED GIL MARIA TERESA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67236 RAZKIN RAZKIN MIREN IOSUNE .....		F	B	ERIZAINA	
61786 URTIAGA ARRARAS CRISTINA .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: C-2 SOLAIRUKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
61934 ANAUT ROS MARIA ANGELES .....		F	B	OLT-EUD*	
62082 ARRARAS ELETA SOCORRO .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61571 AZANZA BURUSCO ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
63017 CARLOS QUIJANO CRISTINA .....	2	F	B	OLT-EUD*	
61798 CERVELLO CORREA SERGIO .....		F	B	OLT-EUD*	
61926 DE GOÑI RODRIGUEZ OLGA MARIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61497 ERASO PEREZ MARIA VIRGINIA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
71415 HUARTE JIMENEZ MARIA MILAGROSA .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
69642 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68438 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61251 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63671 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61052 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62160 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63571 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
60524 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
61145 IRIARTE UTERGA BEATRIZ .....		F	B	OLT-EUD*	
67267 LANCHO MUÑOZ BETISA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
66205 MARTIN NEVADO LOURDES .....		F	B	OLT-EUD*	
61214 MARTIN OYARBIDE ELENA .....		F	B	OLT-EUD*	
68110 MARTINEZ ERQUICIA ARANZAZU .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61556 MARTIRENA INDART SILVIA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62241 MENDIZABAL ECHEVERRIA KARMELE .....		F	B	ERIZAINA	
62298 MOLINET ARBIZU MARIA CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61334 MONREAL GARCIA MARIA CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62060 ORMAZABAL HERNANDEZ MARIA CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61264 PASTOR MANRIQUE MARIA PILAR .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61757 RECALDE MURILLO CELIA RAQUEL .....		F	B	OLT-EUD*	
67261 SAN MARTIN ZABAETA MARIA DEL MAR .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61975 SOLA ARRONDO INMACULADA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61139 SOTO BLASCO MARTA .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: EGUNEKO OSPITALIZAZIOERAKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
62723 AGOTE CUESTA M. DEL CARMEN .....		F	B	OLT-EUD*	
69621 AZANZA MUNARRIZ CRISTINA .....		F	B	OLT-EUD*	
62320 BARACE DE CARLOS ROSA ELENA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61928 BASTERRA MARTINEZ DE ESTIBARIZ MARIA TERESA .....	5	F	B	ERIZAINA	
68823 BERRIO SAN JULIAN MARIA LUISA .....		F	B	ERIZAINA	
69492 ELIZONDO RODRIGUEZ NEREA .....	5	F	B	ERIZAINA	
71170 EZPELETA BASARTE MARIA PILAR .....	7	F	B	ERIZAINA	EB2
69611 GARCIA BAÑALES MARIA JERUSALEN .....		F	B	OLT-EUD*	
61265 GARCIA VENTURA SOLEDAD .....		F	B	ERIZAINA	
62202 GRANADOS OLIVARES ANA CRISTINA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63441 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62048 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69085 HUTSIK .....		F		ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
61742 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70036 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61815 IBARRA MARIN BEATRIZ .....	5	F	B	ERIZAINA	EB2
61319 IBAÑEZ PUEYO JOSE ANTONIO .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62362 IRIGOYEN INCHUSTA ROSA JULIA .....		F	B	OLT-EUD*	
61885 ITURRALDE ELORGA MARIA MARTINA .....		F	B	OLT-EUD*	
65687 LABIANO BALLAZ CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69632 LIZARRAGA GARCHO LOURDES .....		F	B	OLT-EUD*	
69638 LUQUIN SAINZ M. FELISA .....		F	B	OLT-EUD*	
63324 MATEO CERVERA ANA MARIA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
61558 MORENO TORRES JUANA MARIA .....	5	F	B	ERIZAINA	
62154 NAVAS GARCIA MARIA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
60882 NUIN BALDA BEATRIZ .....		F	B	ERIZAINA	
69626 NUÑEZ CELAYA LAURA .....	2	F	B	ERIZAINA	
61516 PALACIOS ROMERO ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
62594 PEJENAUPE PEÑALVA MARIA JOSE .....	5	F	B	ERIZAINA	
69673 PEREZ MORAL ANA ISABEL .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69627 RUBIO LARREA BEATRIZ .....		F	B	ERIZAINA	
61457 RUIZ SASQUETA MARIA ANGELES .....		F	D	OSASUN LAGUNTZAILEA*	
62238 SANZ JIMENEZ ASUNCION .....		F	B	OLT-EUD*	
63711 SANZ URIZ JESUS MARIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69639 URIZ MERINO ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
69669 URRICELQUI LAFUENTE MARIA ASUNCION .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
71051 VIEDMA FUERTE MARIA LOURDES .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61465 ZAZPE RIPA MARIA PILAR .....		F	B	ERIZAINA	
<b>NO: D-2 SOLAIRUKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
61787 ARDANAZ PEREZ BEGOÑA .....		F	B	ERIZAINA	
63906 AZCARATE SAINZ ANA .....	5	F	B	ERIZAINA	
66195 CASTILLA CATALAN MARIA CARMEN .....		F	B	ERIZAINA	
61730 CHALER BLASCO M. ISABEL .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63627 ELVERDIN GARCES JUANA MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
71416 GALARRAGA INARRA BEATRIZ .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
65764 GALARRAGA INARRA BEATRIZ .....	5	F	B	OLT-EUD*	
68111 HERMOSO DE MENDOZA DOMINGUEZ DE VIDAURRETA MARIA ANDION .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61896 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71725 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61191 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68433 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
68355 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68419 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
67252 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67269 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61813 IRISARRI ECHEVERRIA EVA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62174 LASA ARMENDARIZ ANA CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62025 LUENGO FERNANDEZ ESTRELLA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62234 MARTINEZ CAMPILLO AMAYA .....		F	B	ERIZAINA	
61711 PEREZ DE ALBENIZ GOMEZ BLANCA .....		F	D	OSASUN LAGUNTZAILEA*	
61356 SAGASETA DE ILURDOZ URANGA TERESA .....		E	B	OLT-EUD*	
61620 SANCHEZ GIMENEZ MARIA TERESA .....		F	B	ERIZAINA	
63657 SORELL BEAUMONT MARIA CARMEN .....		F	B	OLT-EUD*	
63959 VILLABONA IRIGOYEN M.SOLEDAZ .....		F	B	ERIZAINA	
61776 VILLABONA NUIN MARIA ANTONIA .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: ERRADIOTERAPIA, ERRADIOFISIKA ETA MEDIKUNTZA NUKLEARREKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
67484 ALMEIDA PRADO MARIA PILAR .....	2	F	C	ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69660 ARDID GRACIA TAMARA .....		F	C	ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68349 BALLESTEROS MARTIN ANDRES .....		F	C	ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69643 BAZTAN MADDOZ BEATRIZ .....		F	B	ERIZAINA	
61997 BERNAL IRIARTE MARIA ELISA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
62861 BLANCO MAEZTU NIEVES .....		F	B	OLT-EUD*	
69654 CAMAÑES PISA SARA .....		F	C	ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68926 DE MIGUEL MUÑOZ ANA ISABEL .....	2	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68346 EGOZCUE CIGA IDOIA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61701 ESPINOSA MERINO ISABEL .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61496 FRESAN ECHAIDE ANA MARTA .....		F	B	ERIZAINA	
68350 GOMEZ CORDOVILLA LAURA .....		F	C	ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
62215 GRACIA ARNAIZ LIRIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
60599 HURTADO SOLCHAGA VICTORIA .....		F	B	ERIZAINA	
61622 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68925 HUTSIK .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70829 HUTSIK .....		F	C	ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61548 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61735 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
70251 HUTSIK .....		F	C	ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63884 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70828 HUTSIK .....		F	C	ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61331 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62282 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68667 IZCUE ARGANDOÑA JOSE MANUEL .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68351 JUARISTI IRANZO MARIA .....		F	C	ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69664 LACALLE UNCITI M. BEGOÑA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69661 LOPEZ DE DAVALILLO LARA ANUSKA .....		F	C	ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69655 MACAYA AZNAR ANGELES .....		F	C	ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69653 MARTINEZ DE FALCON PALMA LAURA .....	2	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69659 MENDIA GALAR IZASKUN .....		F	C	ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61897 MORENO ACARRETA NIEVES .....	5	F	B	OLT-EUD*	
65916 MORENO ACARRETA NIEVES .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
69657 OJER GARAYO JESSICA .....		F	C	ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69656 RAMIREZ NAVIDAD JESSICA .....		F	C	ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61213 REDIN OTXOTORENA IÑAKI .....		F	B	ERIZAINA	
63529 REDIN SAINZ MARIA ANGELES .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
61873 ROS HUARRIZ MARIA CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69658 RUIZ BONILLA RAQUEL .....		F	C	ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67483 SANZ VELLOSO ANA MARGARITA .....		F	C	ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68348 SERRANO RÓMEO ANDREA MARIA .....		F	C	ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68497 SORIA BAEZ AMAYA .....	2	F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70569 VALENCIA NAVARRO MARIA NIEVES .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69672 VIDAURRETA SANCHA MARIA NIEVES .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
<b>NO: EMAKUMEAK, HAURRAK ETA NERABEAK ZAINZTEKO ERIZAINZTA ARLOA</b>					
65960 MEDRANO GURREA MARIA REYES .....		F	B	ERIZAINZTA ARLOKO BURUA	
<b>NO: 1-M SOLAIRUKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
65225 ALEMAN NOAIN MARIA CAROLINA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64602 ARAIZ LAPUERTA MARIA ELENA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65384 BERROZPE ASIAIN SAGRARIO .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64214 CIRIZA ARIZTEGUI M. EUGENIA .....		F	B	OLT-EUD*	
64743 DE LA FUENTE HONTAÑON M. ANGELES .....	5	F	B	OLT-EUD*	



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
65971 DE LA FUENTE HONTAÑON M. ANGELES .....		F	B	ERIZAIN TZA UNITATEKO BURUA	
63380 ESLAVA LECUMBERRI ANA .....		F	B	ERIZAINA	
65147 GALAR LERGA MARIA CARMEN .....		F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
64568 GARCIA TAMAYO ANA MARIA .....		F	D	ERIZAIN TZA ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69007 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
69006 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
69040 HUTSIK .....		T	D	ERIZAIN TZA ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69041 HUTSIK .....		T	D	ERIZAIN TZA ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69042 HUTSIK .....		T	D	ERIZAIN TZA ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71201 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71203 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71204 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71230 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71428 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71708 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
66463 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65087 HUTSIK .....		F	D	ERIZAIN TZA ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64896 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64636 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64809 LABORDA LARREA GLORIA .....		F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
64401 MARTINEZ PEREZ M. LUISA .....		F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
64429 MELO CABELEIRA MARIA ADILIA .....		F	D	ERIZAIN TZA ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64919 OBANOS LOPEZ DE GAUNA M. ASUN .....		F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
64138 OSES ZUGASTI LAURA .....		F	D	ERIZAIN TZA ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65335 OTEIZA DIEZ NURIA .....		F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
64520 VILLARON HERNANDEZ MARIA CARMEN .....		F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
<b>NO: 2-M SOLAIRUKO ERIZAIN TZA UNITATEA</b>					
64926 ALDAZ OSACAR ANA ISABEL .....	2	F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
64955 ANSORENA TORREGROSA LAURA .....		F	B	ERIZAINA	
65553 ARRASTIA JIMENEZ M. TERESA .....		E	D	ERIZAIN TZA ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71200 ARTEAGA GALOBARDES DIANA .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
64640 AZCONA URRESTARAZU BEATRIZ .....		F	B	ERIZAINA	
65383 CANO GONZALEZ JOSEFA .....		F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
62954 DIEZ RAMAJOS MARIA PILAR COVADONGA .....		F	B	OLT-EUD*	
65705 HUTSIK .....		F	D	ERIZAIN TZA ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69005 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
69044 HUTSIK .....		T	D	ERIZAIN TZA ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69046 HUTSIK .....		T	D	ERIZAIN TZA ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71202 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71162 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71229 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71427 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71429 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
64879 HUTSIK .....		F	D	ERIZAIN TZA ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64584 HUTSIK .....		F	D	ERIZAIN TZA ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64437 HUTSIK .....		F	D	ERIZAIN TZA ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63718 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63269 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65205 LACALLE VALENCIA M.ª CARMEN .....	2	F	D	ERIZAIN TZA ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64544 MALO ANOCIBAR M. MILAGROS .....		F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
63721 MUÑO A ARRIETA ARANTXA .....		F	B	ERIZAINA	
65426 PANIZO PACHECO JOSEFINA .....		F	D	ERIZAIN TZA ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64935 PEREZ ARANA ANA MARIA .....		F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
65972 RETANA ALONSO SUSANA .....		F	B	ERIZAIN TZA UNITATEKO BURUA	
65679 RODRIGUEZ SORIA MARIA CARMEN .....		F	D	ERIZAIN TZA ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
<b>NO: 3-M SOLAIRUKO ERIZAIN TZA UNITATEA</b>					
62965 ALZUETA BAIGORRI ANA CRUZ .....		F	B	ERIZAINA	
63305 BORRUEL SOLA M. PILAR .....	5	F	B	ERIZAINA	
65975 BORRUEL SOLA M. PILAR .....		F	B	ERIZAIN TZA UNITATEKO BURUA	
69787 CIAURRIZ ABAURREA ANGELES MARTINA .....		F	B	ERIZAINA	
69785 DIAZ DE CERIO BAÑOS MARIA SOL .....		F	B	OLT-EUD*	
64635 ECHALECU ARMAÑANZAS MARIA SAGRARIO .....		F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
64737 GALDEANO GORRIZ MARIA PUY .....	2	F	B	ERIZAINA	
69786 GARAYOA ARIZCUREN BEATRIZ .....		F	B	ERIZAINA	
69832 GARCIA PE ADRIANA .....	15	F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
65195 GOICOECHEA BARBERENA ROBERTO .....	2	F	D	ERIZAIN TZA ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65692 HUTSIK .....		F	D	ERIZAIN TZA ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
65360 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69008 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
65174 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69047 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69833 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64362 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63590 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63496 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64375 LOS ARCOS VIDAURRE MILAGROS .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65069 LUCEA MORENO ESTHER MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
69831 MANSO ELIZQUIBEL OLGA MARIA LUISA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64617 MARCOS MARTINEZ MARIA BEGOÑA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65287 MARTINENA ESPINAL MARIA BLANCA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
69788 RODRIGUEZ AMATRIAIN NATALIA .....		F	B	ERIZAINA	
64970 RODRIGUEZ BALLIRIAIN MARIA TERESA .....		F	B	ERIZAINA	
62810 SANCHO REY BLANCA ESTHER .....		F	B	OLT-EUD*	
69830 SIERRA BUSTO MARIANELA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64491 TAPIA FAYANAS M. ROSARIO .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63646 TERRADO ROMERO M.ª MAR .....		F	B	ERIZAINA	
64988 VERA NAVARRO ELISABETH .....		F	B	ERIZAINA	
63741 ZUBELDIA INCHAURRONDO M. CARMEN .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: OSPITALERATZE PEDIATRIKOKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
65967 ARANDA DANSO MARGARITA .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
64366 AZANZA CILDOZ M. PILAR .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62838 AZCARATE MARTINEZ MARIA VICTORIA .....		E	B	ERIZAINA	
65695 BIDEGAIN EGEA BEATRIZ .....		F	B	OLT-EUD*	
65700 DIAZ RAMOS CLARA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64868 DIEZ DE ULZURRUN ARAGON M. JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
64967 EZCURRA SAN MARTIN MERCEDES .....		F	B	ERIZAINA	
66389 GARCIA DE EULATE ERCILLE MARIA TERESA .....		F	B	OLT-EUD*	
64880 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65019 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65216 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65701 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68998 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
69052 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64875 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64795 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64585 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64452 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62793 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64384 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62869 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65189 IRISARRI PIZORNO IBAN .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65465 LABARGA JIMENEZ MARIA ROMERO .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64999 LACUEY BUEY EULALIA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64670 LEGASA GORRIZ M. TRINIDAD .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62819 MARTINEZ DE COMPAÑON MARTINEZ DE MARIGORTA MAIDER .....		F	B	ERIZAINA	
65246 MARTINEZ GOMEZ ANA MARIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65041 MIQUELEZ MAIZA MARIA PILAR .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64441 SANCHEZ GRACIA MARIA AMPARO .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63386 ZARATIEGUI SAGARDOY MARIA LOURDES .....	5	F	B	OLT-EUD*	
65430 ZUFIA LOPEZ ELENA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64323 ZULAICA BALDUZ ANGELINA .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: NEONATOLOGIAKO ETA ZAINKETA PEDIATRIKO INTENTSIBOETAKO ERIZAINZAKO UNITATEA</b>					
64645 AGORRETA TEJEDOR ITZIAR .....		F	B	ERIZAINA	
64178 ALDAZ DIAZ MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
64865 ALVAREZ GONZALEZ MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
65454 ANDUEZA DIAZ M. CRISTINA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64929 APESTEGUIA GOÑI VIRGINIA .....		F	B	OLT-EUD*	
64542 ARISTU URBINA MARTA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
69783 ASTRAIN ALFARO OSKIA .....		F	B	ERIZAINA	
67908 AZCUNE BONILLA RAQUEL .....		F	B	ERIZAINA	
69814 AZNAREZ BARRIO CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
66465 CALAVIA RUIZ M. ROSARIO .....		F	B	OLT-EUD*	
63405 CAMPION MEZQUIRIZ ALICIA MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
69780 DE ULIBARRI NAVARROCORENA PATRICIA .....		F	B	ERIZAINA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
68385		F	B	OLT-EUD*	
69817		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64749	5	F	B	OLT-EUD*	
65981		F	B	ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA	
63611		F	B	OLT-EUD*	
64943	5	F	B	OLT-EUD*	
64306		F	B	OLT-EUD*	
69769		F	B	ERIZAINA	
68363		F	B	OLT-EUD*	
63882		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67150		F	B	OLT-EUD*	
69013		T	B	ERIZAINA	
69012		T	B	ERIZAINA	
69011		T	B	ERIZAINA	
68999		T	B	ERIZAINA	
69818		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69819		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
71840		F	B	ERIZAINA	
65663		F	B	ERIZAINA	
69821		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
71826		F	B	ERIZAINA	
69781		F	B	ERIZAINA	
65139		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65109		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65081		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65068		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65031		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64942		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71825		F	B	ERIZAINA	
69766		F	B	ERIZAINA	
64763		F	B	ERIZAINA	
64194		F	B	ERIZAINA	
69771		F	B	ERIZAINA	
64269		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62952		F	B	OLT-EUD*	
69779		F	B	ERIZAINA	
65030		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63709		F	B	OLT-EUD*	
69767		F	B	OLT-EUD*	
63421		F	B	OLT-EUD*	
69815		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
69820		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64146		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
68364		F	B	OLT-EUD*	
68119		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65049		F	B	OLT-EUD*	
64281		F	B	ERIZAINA	
69768		F	B	ERIZAINA	
65411		E	B	OLT-EUD*	
63297		F	B	ERIZAINA	
65403	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64788		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
69816		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65533		F	B	OLT-EUD*	
69765		F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: PEDIATRIAKO LARRIALDIETAKO ERIZAINZAKO UNITATEA</b>					
64735		F	B	OLT-EUD*	
63873		F	B	OLT-EUD*	
65415		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63418		F	B	ERIZAINA	
69782		F	B	ERIZAINA	
64683		F	B	OLT-EUD*	
64342		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
68138		F	B	ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA	
66464		F	B	OLT-EUD*	
68368	15	F	B	OLT-EUD*	
65296	5	E	B	OLT-EUD*	

EB2

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
64631 HUARTE FERNANDINO M. CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68405 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68402 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68392 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
69000 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
69017 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
65029 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65028 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69772 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64998 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	EB2
64466 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64418 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64268 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64036 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63679 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63584 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
64975 JIMENEZ URBANO GENMA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64003 LASANTA MEDEL CONSUELO .....		F	B	OLT-EUD*	
65186 LECEA MALAGON EDURNE .....		F	B	OLT-EUD*	
64390 LOPEZ GARCIA M. VICTORIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69770 LOPEZ VELEZ CRISTINA .....		F	B	ERIZAINA	
64621 LOS ARCOS PEREZ JOAQUIN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65680 MARTINICORENA LEGARRA ANA ISABEL .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64966 MARTINICORENA LEGARRA M. TERESA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64927 MELERO DOMINGUEZ MARIA DOLORES .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65099 NIETO LEON MARIA CARMEN .....		F	B	ERIZAINA	
64675 OLORON AZCARATE PABLO ALBERTO .....	5	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63273 PEÑA RUIZ ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
63651 PONCE MENDEZ CARMEN .....		F	B	ERIZAINA	
63563 ROJO SAN ROMAN M. ANGELES .....		F	B	OLT-EUD*	
65452 URRICELQUI UNZUE MIREN MAIALEN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64934 VEGA GARCIA SOFIA .....		F	B	ERIZAINA	
62756 VILA CAMBRA MARIA PILAR .....	15	F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: KONTSULTEN ETA PEDIATRIAKO EGUNEKO OSPITALEAREN ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
68746 GOÑI ULZURRUN M.CAMINO .....		F	B	OLT-EUD*	
62685 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62701 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63575 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64638 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
67734 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65043 ORAYEN GOÑI M. NIEVES .....		F	B	OLT-EUD*	
62738 PATERNAIN BARRENECHEA AINHOA .....		F	B	OLT-EUD*	
70663 PEÑAS JIMENEZ ITZIAR .....		F	B	ERIZAINA	
71417 VAZQUEZ LAFUENTE ISABEL .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
<b>NO: ERDITZEEN ETA OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO LARRIALDIETAKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
65115 ALEGRIA IBARRA MARIA EUGENIA .....		F	B	EMAGINA*	
67905 ALEMAN IRUNGARAI MARIA ISABEL .....		F	B	EMAGINA*	
65694 ALONSO CONTRERAS OLGA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65709 ANDOÑO CEBERIO ANA ISABEL .....	5	F	B	ERIZAINA	
64702 ARANAZ JIMENEZ M. ANGELES .....		F	B	EMAGINA*	
68373 AYESTARAN AYESTARAN NURIA .....		F	B	EMAGINA*	
66680 AZPILICUETA DOMEÑO ISABEL .....		F	B	EMAGINA*	
67180 BEUNZA LANCIEGO MARIA VICTORIA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64454 BIURRUN ARMENDARIZ EIDER .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
68371 BURGUI MURILLO SONIA .....		F	B	EMAGINA*	
65108 CABELLO RUILOBA MARIA DEL MAR .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65393 CANABAL UNCITI ANA MARIA .....	3	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62096 DE LA PISA ALONSO M. JESUS .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69494 DEL BARRIO FERNANDEZ MARIA ASUNCION .....		F	B	OLT-EUD*	
64069 ETAYO FERNANDEZ VICTORIA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69022 EUGERCIOS LARRAÑETA AMAIA .....		F	B	EMAGINA*	
69824 FERNANDEZ MANRIQUE BEATRIZ .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64552 FERNANDEZ ROMERO EVA MARIA .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
68372 GARCIA CHAVERO MIREN .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
65083 GARCIA DIA SATRUSTEGUI MARIA DOLORES .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65369 GIRONES REMIREZ SILVIA .....		F	B	EMAGINA*	
67179 GORRIZ HERRANZ JUANA MARIA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
69056 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67901 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
68749 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67903 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
66681 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
69055 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69823 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68407 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69822 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65621 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
69049 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
70247 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
65620 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
65489 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
69023 HUTSIK .....		T	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
70246 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
64033 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	EB2
64010 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
64497 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64524 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	EB2
64007 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
64563 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
63995 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
64863 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63903 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
60662 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
65040 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65048 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
63902 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
65052 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65106 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65261 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65126 IRABURU ALLEGUE RONCESVALLES .....		F	B	EMAGINA*	
69790 LANZAS PRIETO ISABEL .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
62190 MARTINEZ ERANSUS GEMA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65978 MEJIAS JIMENEZ ARACELI .....		F	B	ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA	
64523 MONTALVO CHALEZQUER MARIA PILAR .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64446 MORAL GASCO ANGELES .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64536 MORENO IRIBAS M. MILAGROS .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64936 OSES GOÑI JUANA MARIA .....		F	B	EMAGINA*	
69789 PASCAL SANGARI AINARA .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
65715 RIDAO AYANZ RAQUEL .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64341 RUIZ ARMENDARIZ MARIA LOURDES .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65091 RUIZ LA HABA CONCEPCION .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64195 SALCEDO BURGOS PURIFICACION .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67904 SANZOL MARCO MARIA .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
61245 SOTES NAVARRO MARIA TERESA .....		F	B	OLT-EUD*	
65015 SUBIZA JIMENEZ ISABEL .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
70677 TARDIO RODRIGUEZ M. TERESA .....		E	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
64597 TIRADO GONZALO MARIA JOSEFA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
<b>NO: IRUÑEKO OSASUN BARRUTIKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARLOKO ERIZAINZAKO UNITATEA</b>					
62946 ANTON MARTINEZ INES .....		F	B	OLT-EUD*	
67551 ARAMBURU ELOSEGUI MAITE .....		F	B	EMAGINA*	
68747 ARETA LOPEZ MARIA ESTHER .....	5	F	B	OLT-EUD*	
69791 ARINA OYAGA AITZIBER .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
60727 ARRARAS PAÑOS MARIA PAULA .....		F	B	EMAGINA*	
67902 ARRASTIA LOPEZ SHEILA .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
63659 AYENSA MEZQUIRIZ ITZIAR .....		F	B	ERIZAINA	
63061 BRAVO SOLA M. LEONOR .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67587 BULDAIN PATERNAIN CELAIDA .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA-OSASUN HEZITZAILEA	
68465 BURGOS CRESPO OLGA .....		F	B	EMAGINA*	
67588 CALVO JASO SILVIA .....	2	F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA-OSASUN HEZITZAILEA	
67554 CIORDIA ANSORENA M. MILAGROS .....		F	B	EMAGINA*	
67591 CREMAES MAYORGA MARIA ESTHER .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA-OSASUN HEZITZAILEA	
60447 ELIA TIRAPU MARIA ELENA .....		F	B	OLT-EUD*	
68369 ELORZ MANGADO CELIA .....		F	B	ERIZAINA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
67910	ESCRIBANO ALEGRIA ANA .....	F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA-OSASUN HEZITZAILEA	
60311	ESPELOSIN BETELU ANA .....	F	B	OLT-EUD*	
67550	GARCIA ADANERO LOURDES .....	F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
67454	GOMEZ MARIÑELARENA CRISTINA .....	F	B	EMAGINA*	
71225	GOMEZ MARIÑELARENA CRISTINA .....	F	B	ERIZAINNTZA UNITATEKO BURUA	
67912	HUTSIK .....	F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA-OSASUN HEZITZAILEA	EB2
67911	HUTSIK .....	F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA-OSASUN HEZITZAILEA	EB2
68159	HUTSIK .....	F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
70824	HUTSIK .....	F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA-OSASUN HEZITZAILEA	
68367	HUTSIK .....	F	B	ERIZAINA	EB2
68460	HUTSIK .....	F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
68996	HUTSIK .....	T	B	ERIZAINA	
68997	HUTSIK .....	T	B	ERIZAINA	
70117	HUTSIK .....	T	C	OSASUN HEZITZAILEA	
67552	HUTSIK .....	F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	EB2
71232	HUTSIK .....	F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA-OSASUN HEZITZAILEA	
60319	HUTSIK .....	F	B	ERIZAINA	
65114	HUTSIK .....	F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71710	HUTSIK .....	F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71706	HUTSIK .....	F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
60366	HUTSIK .....	F	B	ERIZAINA	
71707	HUTSIK .....	F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71709	HUTSIK .....	F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
61066	IRACHETA SANZ ALICIA .....	F	B	OLT-EUD*	
67906	JIMENEZ BARBERO MARIA ANGELES .....	F	B	OLT-EUD*	
70110	JUSTES FERNANDEZ MARIA PILAR .....	F	D	ERIZAINTZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67981	LARREA FRIAS M. PILAR .....	F	B	EMAGINA*	
68081	LIZARRAGA DIEZ MARIA ROSARIO .....	E	B	OLT-EUD*	
66019	LLANOS MARQUES ANA ISABEL .....	F	B	ERIZAINA	
60686	LOPEZ LUQUIN M. ROSARIO .....	F	B	EMAGINA*	
68586	LOPEZ SAINZ TERESA .....	F	B	OLT-EUD*	
62098	MARCOTEGUI MENDINUETA ROSA .....	L	D	ERIZAINTZAKO LAGUNTZAILEA*	
60529	MARTINEZ SANZ M. CRUZ .....	F	B	EMAGINA*	
60250	MEJIAS JIMENEZ ARACELI .....	F	B	EMAGINA*	
67980	MENDIVE EQUIZA CARMEN .....	F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
66014	MONREAL ITOIZ M. NIEVES .....	F	B	EMAGINA*	
60247	MORALES LAPLAZA M. PILAR .....	F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
60977	PORT GIMENO MONTSERRAT .....	F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
60869	RODRIGUEZ ASENSIO MARIA CARMEN .....	F	B	OLT-EUD*	
60729	ROSELL UGALDE SARA .....	F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
70249	SAN JUAN ELIZALDE CLARA FABIO .....	F	D	ERIZAINTZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
70248	SANCHEZ INCHAUSTI FELISA .....	F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA-OSASUN HEZITZAILEA	
61055	SENAR ZUÑIGA TERESA .....	F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	EB2
60324	URIBE SAN MARTIN MARIA PUY .....	F	B	ERIZAINA	
60970	URRA GARAYOA ARACELI .....	F	B	EMAGINA*	
60957	URZAIZ SANTOS SUSANA .....	F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
67547	VALLS BLASCO CRISTINA .....	F	B	EMAGINA*	
67585	VELASCO AIZPUN MONTSERRAT .....	F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA-OSASUN HEZITZAILEA	
69792	VILLAFRANCA FALCON M. CARMEN .....	F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
70109	ZUBIRI RAMIREZ M.ª CRISTINA .....	F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
67613	ZUBIZARRETA GUERENDIAIN IZASKUN .....	F	B	EMAGINA*	
<b>NO: ARLO KARDIOLOGIKOKO ZAINKETA ERIZAINTZA ARLOA</b>					
61107	PEREZ REPARAZ MARIA ALICIA .....	F	B	ERIZAINNTZA ARLOKO BURUA	
<b>NO: D-1 SOLAIRUKO, HEMODINAMIKAKO ETA ESPLORAZIO KARDIOLOGIKOETAKO ERIZAINNTZA UNITATEA</b>					
71418	AGUIRRE COMPES ESTELA .....	F	B	ERIZAINNTZA UNITATEKO BURUA	
62133	ALDAYA GORRAIZ RAQUEL .....	F	D	ERIZAINNTZAKO LAGUNTZAILEA*	
62269	ALVERO LARRAGUETA NURIA .....	F	D	ERIZAINNTZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61351	ASIN ILINCHETA JUANA MARIA .....	F	D	ERIZAINNTZAKO LAGUNTZAILEA*	
63923	CALVO YANGUAS CRISTINA .....	F	B	ERIZAINA	
69622	DAROCA SANZ ANA M. ....	F	B	ERIZAINA	
61410	ECHAVARRI GALDEANO MARIA ARANTZAZU .....	F	B	ERIZAINA	
61940	ERDOZAIN MARMAUN BEATRIZ .....	F	B	ERIZAINA	
61357	ERICE GOÑI EDURNE .....	F	B	ERIZAINA	
63258	ESPELOSIN AZPLICUETA MARIA DOLORES .....	F	B	OLT-EUD*	
62599	EZKURRA LEONET ITZIAR .....	F	B	ERIZAINA	
61478	FERNANDEZ CENTENO CRISTINA .....	F	B	OLT-EUD*	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
61546 FLAMARIQUE SOLA MARIA ASUNCION .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
66699 GARCIA ZABALETA RAQUEL .....		F	B	ERIZAINA	
61925 GARRIDO SAEZ SILVIA .....		F	B	ERIZAINA	
61963 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62097 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62355 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68432 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61553 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
68420 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68418 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61515 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64378 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67225 LANZ GIL ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
62105 LATASA ARINA BEGOÑA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62184 LORENZO DOMINGUEZ LUCIA JOSEFA .....		F	B	OLT-EUD*	
61492 MARTINEZ DE LOSA CARVAJAL SONIA .....		F	B	OLT-EUD*	
63613 MARTINEZ MARTOS PURIFICACION .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61858 MORIONES ESPARZA M. CRUZ .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64986 NAPAL AGOS LETICIA .....	5	F	B	ERIZAINA	
67255 OSCOZ IRUJO MARIA DEL MAR .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61795 OYAGA OZCOIDI MARIA TERESA .....		F	B	OLT-EUD*	
68095 PEREZ GOÑI ARANCHA .....		F	B	ERIZAINA	
69645 PEREZ REPARAZ MARIA ALICIA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
61990 SARASA MONREAL JUSTINA .....		F	B	ERIZAINA	
63667 TAPIZ IBERO CONCEPCION .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63929 TURRILLAS FONSECA CRISTINA .....		F	B	ERIZAINA	
61365 URRUTIA JUANENEA MIGUEL .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69630 URZAINQUI SENOSIAIN LEYRE .....		F	B	ERIZAINA	
63482 ZABALZA REAL ANA .....		F	B	OLT-EUD*	
62882 ZAMBRANA URIEL ANA MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
<b>NO: D-3 SOLAIRUKO, ARRITMIETAKO ETA ZAINKETA KORONARIOETAKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
61838 ABAD MARTINEZ INES .....		F	B	ERIZAINA	
61194 AGUIRRE COMPES ESTELA .....	5	F	B	ERIZAINA	
61905 ANTOMAS OSES JAVIER .....	5	F	B	ERIZAINA	
61612 ARIZ IBARROLA MARIA MERCEDES .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63740 AYECHU SANCHIA MARIA ASUNCION .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65226 CHOCARRO FERNANDEZ JOSEBA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61341 COLOMO ELRIO TERESA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61754 DE CARLOS ALEGRE VANESSA .....		F	B	OLT-EUD*	
61728 EGAÑA GORRAIZ CRISTINA .....		F	B	ERIZAINA	
63008 ESPARZA ASIAIN MARIA RAQUEL .....		F	B	OLT-EUD*	
63757 GALARZA GABIRONDO MARIA JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
63695 GALLEGO GARCIA LAURA .....		F	B	ERIZAINA	
63085 GANDUL HURTADO MARIA LORETO .....		F	B	OLT-EUD*	
62313 GOMEZ REVUELTO MARIA LOLA .....		F	B	OLT-EUD*	
61391 GONZALEZ GARCIA MARIA LUISA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63938 HUARTE JIMENEZ MARIA MILAGROSA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
62895 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63917 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65014 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61995 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68421 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68352 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61777 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68434 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61714 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68441 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68919 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68937 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
60996 IRISARRI SALINAS ALICIA .....		F	B	ERIZAINA	
61765 IZCO GARCIA MARIA NIEVES .....	5	F	B	ERIZAINA	
61844 IZCUE LOPERENA NICOLAS .....		F	B	OLT-EUD*	
61386 IZCUE SALINAS MARIA JESUS .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66200 JIMENEZ MURO IDOYA .....		F	B	OLT-EUD*	
63212 LARRION GALDEANO MARIA DEL MAR .....		F	B	OLT-EUD*	
61254 LEZAUN ALECHA NATIVIDAD .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63662 MARTINEZ RAMOS MARIA ELISA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
62973 MORENO BERDONCES OSCAR .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61951 MUÑOZ GOMEZ CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71419 NAPAL AGOS LETICIA .....		F	B	ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA	
61258 PEREZ SEOANE JUSTO ANA MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
62270 RIEZU BARASOAIN ANGELES .....		E	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61930 SANCHEZ ALONSO YOLANDA .....		F	B	ERIZAINA	
61566 SORBET AMOSTEGUI MARIA ROSARIO .....		L	B	OLT-EUD*	
61521 URROZ JAURRIETA ALICIA .....		F	B	OLT-EUD*	
66198 VAQUERO BARRERA ANDREA .....	2	F	B	ERIZAINA	
62268 VIRTO PEJENAUTE MYRIAM .....		F	B	ERIZAINA	
63901 ZABALZA ECHEVERRIA ARACELI .....		F	B	OLT-EUD*	
61717 ZAMARBIDE DUCUN ENCARNACION .....		F	B	OLT-EUD*	
63950 ZUBIRI CAÑADA MARIA SOLEDAD .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>NO: NAFARROAKO OSPITALEGUNEKO PROFESIOALEN ZUZENDARITZA</b>					
61146 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70048 HUTSIK .....		G		ZUZENDARIA	
70847 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63242 UNZUE FERNANDEZ MAITE .....		F	C	ADMINISTRARIA	
<b>NO: NAFARROAKO OSPITALEGUNEKO LANGILERIAREN ETA LAN HARREMANEN ZERBITZUA</b>					
70199 ADRIAN RUIZ YOLANDA .....		F	B	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
71177 ARRAIZA SALDISE MARIA DOLORES .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64186 CARCAMO CASIMIRO MARIA JOSE .....	5	F	A	GOI MAILAKO TEKNIKARIA*	
63774 GARRIDO JORDAN ANA RITA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70616 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69809 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69509 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69033 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68357 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65450 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61598 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61000 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66716 VILLENA BAÑOS MARIA DEL MAR .....		F	C	ADMINISTRARIA	
<b>NO: LANGILEEN KONTRATAZIOARAKO ATALA</b>					
70200 CARCAMO CASIMIRO MARIA JOSE .....		F	A	ATALBURUA	
<b>NO: KONTRATAZIO PROZESUKO I. UNITATEA</b>					
64054 GRANDAS FERNANDEZ CESAR .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68488 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69032 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70596 HUTSIK .....		F		UNITATEBURUA	
70618 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66714 RIVAS CALVAR ANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>NO: KONTRATAZIO PROZESUKO II. UNITATEA</b>					
64122 GARBISU DE GOÑI UNAI .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70597 GARRIDO JORDAN ANA RITA .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
70619 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70035 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66284 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64699 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64478 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>NO: ORDAINSARIEN KUDEAKETARAKO ATALA</b>					
64070 GARATEA ZUBIETA LUIS MIGUEL .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64540 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69516 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68356 LOPEZ ROMERO ROBERTO .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68027 MUNARRIZ CRUCHAGA AURORA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64120 PARRILLA BENEDICTO CRISANTA .....	5	F	C	ADMINISTRARI-OFIZIALA*	
70201 PARRILLA BENEDICTO CRISANTA .....		F	C	ATALBURUA	
<b>NO: GIZARTE SEGURANTZAREN UNITATEA</b>					
71087 GARATEA ZUBIETA LUIS MIGUEL .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>NO: KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN UNITATEA</b>					
64097 AGREDA LIZALDEZ FERNANDO .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70617 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70198 HUTSIK .....		F		UNITATEBURUA	
68774 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62127 MONENTE QUIÑONES ANA FLOR .....		F	D	NAFARROAKO OSPITALEKO ZERBITZU OROKORRETAKO ARDURADUNA*	



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
64419 MONTES VIEDMA MARIA PILAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63579 ONIVENIS VAZQUEZ NURIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>NO: BAIMENAK ETA ABSENTISMOA KUDEATZEKO UNITATEA</b>					
71086 AGREDA LIZALDEZ FERNANDO .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>NO: NAFARROAKO OSPITALEGUNEKO KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ETA ZERBITZU OROKORREN ZUZENDARITZA</b>					
62306 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70893 LARRAYOZ DUTREY MILAGROS .....		G		ZUZENDARIA	
<b>NO: NAFARROAKO OSPITALEGUNEKO ADMINISTRAZIOAREN ETA ZERBITZU OROKORREN ZERBITZUA</b>					
62602 BARACE EGAÑA JESUS .....	5	F	B	NAFARROAKO OSPITALEKO ADMINISTRAZIO PERIFERIKOKO BURUA*	
70213 ECHAVARREN ZOZAYA ENRIQUE .....		F	C	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
71231 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA	
71274 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA	
65593 MATEOS GOÑI AMAYA .....	5	F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	
<b>NO: ELIKADURA ATALA</b>					
71348 ACELDEGUI SANCHEZ JOSE IGNACIO .....		F	C	SUKALDARIA	
71355 ANSO CASTILLO PILAR .....		F	C	ADMINISTRARIA	
71444 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71443 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71442 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71375 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71374 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71373 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71372 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71371 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71370 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71369 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71445 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71446 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71447 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71448 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71449 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71450 HUTSIK .....		T	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71501 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71502 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71503 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71504 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71719 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71368 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
64085 HUTSIK .....		F	C	SUKALDARIA	
71338 HUTSIK .....		F	B	ELIKADURAKO TEKNIKARIA	
71349 HUTSIK .....		F	C	SUKALDARIA	
71350 HUTSIK .....		F	C	SUKALDARIA	
71351 HUTSIK .....		F	C	SUKALDARIA	
71352 HUTSIK .....		F	C	SUKALDARIA	
71353 HUTSIK .....		F	C	SUKALDARIA	
71354 HUTSIK .....		F	C	SUKALDARIA	
71356 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71357 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71367 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71366 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71365 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71364 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71363 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71358 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71359 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71360 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71362 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71361 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
70214 MARTINEZ GOÑI ESTIBALIZ .....		F	D	ATALBURUA	
<b>NO: SUKALDEKO ETA ELIKADURA AZPIEGITURETAKO UNITATEA</b>					
68631 GOÑI RUIZ DAVID .....		F	C	SUKALDARIA	
71565 MARRODAN MONTEIEL JESUS .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>NO: ELIKADURAREN KUDEAKETA ETA INFORMAZIOZAKO UNITATEA</b>					
71566 ROLDAN ALONSO ESPERANZA .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>NO: ELIKADURAREN KONTROL ETA KALITATERAKO UNITATEA</b>					
71567 CAMINO UNZU JOSE VICENTE .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>NO: AZPIEGITUREN ATALA</b>					
64056 HUTSIK .....		F	B	INGENIARI TEKNIKOA	
71088 REDIN GARCES JOSE MARIA .....		F	B	ATALBURUA	
63527 REDIN GARCES JOSE MARIA .....	5	F	B	MANTENTZE-LANETAKO BURUA*	
<b>NO: AZPIEGITUREN UNITATEA</b>					
68016 AMEZQUETA IBAÑEZ FRANCISCO JAVIER .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
68655 ERICE GORDO IÑAKI .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
62699 FERNANDEZ SERRANO JOSEBA .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
63645 GOICOECHEA VILLAR GARIKOITZ .....	5	F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
70610 HUTSIK .....		F	D	HAINBAT LANBIDETAKO LANGILEA	
70611 HUTSIK .....		F	D	HAINBAT LANBIDETAKO LANGILEA	
70612 HUTSIK .....		F	D	HAINBAT LANBIDETAKO LANGILEA	
70613 HUTSIK .....		F	D	HAINBAT LANBIDETAKO LANGILEA	
70614 HUTSIK .....		F	D	HAINBAT LANBIDETAKO LANGILEA	
68657 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
68656 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
68448 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
63649 HUTSIK .....		F	D	HAINBAT LANBIDETAKO LANGILEA	
63635 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
61965 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
62722 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
62787 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62788 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
62908 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
63072 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
63117 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63129 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
63227 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
63508 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
68338 IRIARTE ARTAJO FERMIN ROMAN .....	5	F	B	INGENIARI TEKNIKOA	
71090 IRIARTE ARTAJO FERMIN ROMAN .....		F	B	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
63209 LARREA BRUNA JOSE ANTONIO .....	5	F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
68015 LOPEZ DE GOICOECHEA GUEMBE FLORENTINO .....	5	F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
63415 MENDINUETA IRIBARREN SANTIAGO .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
68132 SOLA URMAN RUBEN .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
63004 VIDONDO OJER DIEGO .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
<b>NO: MANTENTZE-LANEN UNITATEA</b>					
64330 ABETE SOLA JOSE ANDRES .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
64945 AROSTEGUI RETEGUI SANCHO .....	2	F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
71091 CARRANZA SADA JOSE MIGUEL .....		F	B	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
64201 EGUARAS GURBINDO JESUS MARIA .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
64078 GARCIA LOPEZ JOSE IGNACIO .....		F	C	ADMINISTRARI-OFIZIALA*	
70554 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
70553 HUTSIK .....		F	B	INGENIARI TEKNIKOA	
65467 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
64779 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
64745 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
64686 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
64490 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
61508 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRETAKO LANGILEA (O-NOZ)*	
64002 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
64169 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
64220 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
64283 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
64299 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
65101 LOPEZ ORTEGA JESUS .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
66323 LUENGO DIAZ OSCAR .....		F	B	INGENIARI TEKNIKOA	
64288 PASCUAL QUILEZ JOSE LUIS .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
64289 PERALES VARGAS JOSE IGNACIO .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
64290 PEREZ DE LA IGLESIA ANTONIO .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
64395 ROMERO MERINO PABLO .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
68498 SAN FRANCISCO ZABAL MIREN GURUTZE .....	15	F	C	ADMINISTRARIA	
64212 TRILLO NAVARRETE JOSE MARIA .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
66062 VIERGE ORTIZ FERMIN .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
64322 ZAMORA ZARAGÜETA EDUARDO .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>NO: BULEGO TEKNIKOAREN UNITATEA</b>					
70221 ESCALADA HERNANDEZ JOSE LUIS .....		F	B	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
66272 ESCALADA HERNANDEZ JOSE LUIS .....	5	F	B	INGENIARI TEKNIKOA	
63360 FLORES VILLAR MARIA VILLAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68794 IÑIGO ERDOZAIN JOSE JAVIER .....	5	F	B	INGENIARI TEKNIKOA	
67097 PEREZ ARTOLA AINHOA .....		F	B	INGENIARI TEKNIKOA	
<b>NO: UBARMINGO, SAN MARTINGO ETA TAFALLAKO MANTENTZE-LANEN UNITATEA</b>					
68315 ARANA OLORON PEDRO JOSE .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
68783 ARANZUEQUE JIMENEZ JOSE ANTONIO .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
62679 GOMEZ BAILE ROBERTO .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
62855 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
70033 HUTSIK .....		F	B	INGENIARI TEKNIKOA	
62920 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
63512 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
68782 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
70222 LOPEZ DE GOICOECHEA GUEMBE FLORENTINO .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
63933 MOMPALAR IZURA DAVID .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
60930 SARASA PAYSAN RAFAEL .....		F	C	ELEKTRIKARIA (C)*	
62881 URRUTIA MANDACEN JESUS MARIA .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
<b>NO: LANTEGI UNITATEA</b>					
70552 LARREA BRUNA JOSE ANTONIO .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>NO: ZERBITZU OROKORREN ATALA</b>					
60284 DE LA LLAVE NUN MARIA OLGA .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
70223 OFICIALDEGUI GANUZAS IÑAKI .....		F	C	ATALBURUA	
64046 RIPERO BAÑALES M.º DEL MAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>NO: ARROPA ZURIAREN UNITATEA</b>					
69846 DIAZ DE CERIO ELIA MARIA CRISTINA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68258 ECHAURI LARRAYOZ HELENA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68519 GARCIA SANCHEZ M.º ISABEL .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61820 GOROSPE DIEZ MARIA SOLEDAD .....	5	F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
70224 GOROSPE DIEZ MARIA SOLEDAD .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
68415 HUTSIK .....		T	D	ZELADOREA	
65370 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64016 HUTSIK .....		F	D	GOBERNANTA*	
63989 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRETAKO ARDURADUNA	
64804 IZCUE LOPEZ MARIA LOURDES .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
62076 LANDARECH DEL CASTILLO MARIA LEIRE .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68691 MOLER CARLOS MARIA BEGOÑA .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
65414 NIEVA ZARDOYA CARLOS JAVIER .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
65539 OFICIALDEGUI GANUZAS IÑAKI .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
68510 RETA ARANGUREN ALBERTO .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
64451 TORAL INDIANO MARIA LOURDES .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
<b>NO: ZERBITZU OSAGARRIEN UNITATEA</b>					
64343 AGUIRRE RUIZ MARIA CRISTINA .....		F	D	TELEFONISTA	
61739 AJONA MARTINEZ ANA .....		F	D	TELEFONISTA	
68664 ASIAIN URTASUN MARIA CAMINO .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
62149 BLANCO BAQUERO ASUNCION .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
65320 DAROCA SANZ MARIA ISABEL .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68456 ESLAVA LAURNAGARAY MARIA MILAGROS .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68665 GARAYOA ZULET MARIA JOSE .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
65334 GARCIA DOMINGUEZ MARIA ANGELES .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61503 GOMEZ RODRIGUEZ M. DE LOS ANGELES .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
69840 GONZALEZ PASTOR MARIA DEL CARMEN .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
62252 GOROSPE FERNANDEZ MISAEEL .....		F	D	TELEFONISTA	
65470 HERMOSO ANDUEZA LOREA .....		F	D	TELEFONISTA	
64453 HERNANDEZ BAIGORRI ROSA MARIA .....		F	D	TELEFONISTA	
64336 HUTSIK .....		F	D	TELEFONISTA	
64216 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
64691 HUTSIK .....		F	D	TELEFONISTA	
65012 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
65045 HUTSIK .....		F	D	TELEFONISTA	
65203 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
65244 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
65258 HUTSIK .....		F	D	TELEFONISTA	
63267 HUTSIK .....		F	D	TELEFONISTA	
68454 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
68662 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68666 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
60638 HUTSIK .....		F	D	TELEFONISTA	
62416 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
62393 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
62366 HUTSIK .....		F	D	TELEFONISTA	
62175 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61939 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61881 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61665 HUTSIK .....		F	D	GIDARIA*	
61292 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61613 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61320 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61821 IGUZQUIZA DIAZ DE RADA MARIA ESPERANZA .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61448 IRIARTE BELLOSTAS LUIS .....		F	D	TELEFONISTA	
60794 JOYAS AROCENA M.ª DESAMPARADOS .....		F	D	TELEFONISTA	
62278 LARUMBE ARRIBITA FRANCISCO .....		F	D	TELEFONISTA	
60378 MARTINEZ GARCIA JUAN IGNACIO .....		F	D	TELEFONISTA	
65156 MIQUEO GORRICHON M. JESUS .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61554 MONREAL GRACIA AMAYA ESTHER .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61781 MONTEAGUDO CAMPOS JESSICA .....	5	F	D	TELEFONISTA	
70225 MONTEAGUDO CAMPOS JESSICA .....		F	D	ADMINISTRATIO UNITATEKO BURUA	
63714 MORIONES GUINDA M.ª LOURDES .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68515 SANCET ORTIZ MARIA ANGELES .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61629 SANCHEZ JIMENEZ JUAN MANUEL .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
70112 SANCHEZ-SERRANO DE CELIS CARLOS .....		F	D	ZELADOREA	
69371 SERRAT CEA EDURNE .....	5	F	D	TELEFONISTA	
62431 SESMA VALLES MARIA VILLAR .....		F	D	TELEFONISTA	
69839 SUBIZA ARMENDARIZ MARIA SEBASTIANA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61584 VICENTE JIMENEZ MARIA LUISA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68773 ZELAIA GOIKOETXEA JUAN MARIA .....	5	F	D	TELEFONISTA	
<b>NO: KANPOKO ZAINKETA UNITATEA</b>					
68950 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68949 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68948 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68947 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68945 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68943 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68511 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68944 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
63287 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68946 SEGURA NAGORE OIHANA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
70226 ZELAIA GOIKOETXEA JUAN MARIA .....		F	D	ADMINISTRATIO UNITATEKO BURUA	
<b>NO: GARBIKETA UNITATEA</b>					
70227 DE LA LLAVE NUIÑ MARIA OLGA .....		F	C	ADMINISTRATIO UNITATEKO BURUA	
62248 GARCIA PELLICER AMAIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68514 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68513 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68509 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68508 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68507 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68516 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68505 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68503 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68501 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68500 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68506 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68464 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68462 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
63930 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
63914 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68517 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68518 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68520 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68521 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68522 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
68525 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68663 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71492 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71493 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71494 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71495 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71496 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71497 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71498 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71499 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71500 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
63890 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61238 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61278 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61359 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61426 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61430 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61438 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61545 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61594 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61669 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61672 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61689 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61695 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61740 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61746 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61753 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61783 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61819 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61893 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61947 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61956 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
62123 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
62126 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
62141 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
62342 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
62345 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
62360 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRETAKO ARDURADUNA	
62377 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRETAKO ARDURADUNA	
62391 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
63871 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
63865 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
62392 LOPEZ NAVARRETE ENCARNACION .....	15	F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
62415 SADABA BRAVO MILAGROS .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
<b>NO: UBARMINGO ZERBITZU OROKORREN UNITATEA</b>					
68690 DE LA LLAVE NUIÑ CARMELA .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
63028 FERNANDEZ PREBOSTE FRANCISCO JAVIER .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61621 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
62001 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
63051 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68523 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
69372 PASCUAL LATORRE SANDRA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
70228 SERRAT CEA EDURNE .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
62052 VILDARRAZ LEGARRA MARIA BELEN .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
62852 ZAMORA ZARAGÜETA GERARDO .....		F	D	ZELADOREA	
<b>NO: ANBULATORIOETAKO ZERBITZU OROKORREN UNITATEA</b>					
62137 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
70229 ITARTE CORTES CESAR .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
62138 LASUNCIÓN ALASTUEY ANA ISABEL .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
<b>NO: HORNIDURA ATALA</b>					
70230 ECHEVERRIA LECUMBERRI MIGUEL IGNACIO .....		F	D	ATALBURUA	
71163 HUTSIK .....		F	B	ENPRESA ZIENTZETAKO DIPLOMADUNA	
71293 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71294 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71295 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71296 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>NO: EROSKETA UNITATEA</b>					
70231 ECHEVERRIA MARTURET ISABEL .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
62386 FRIAS PARDO EDUARDO .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64060 GALAR BEORLEGUI RAQUEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66718 GARRETA ECAY JOSE .....	2	F	C	ADMINISTRARIA	
68029 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67482 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64767 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67938 MENDIVE GARCIA MARIA ESPERANZA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68636 PICO REVILLA NOELIA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>NO: BILTEGI OROKORRAREN UNITATEA</b>					
60934 CIA ZABALETA JOSE JAVIER .....		F	D	ZELADOREA	
66473 ECHEVERRIA LECUMBERRI MIGUEL IGNACIO .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71306 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71307 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
69808 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68942 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68939 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68938 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68504 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
63119 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61433 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61984 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
64778 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64628 LECUMBERRI LABIANO DELIA .....		F	D	ZELADOREA	
68941 LOPEZ DIAZ LUCIA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68940 RENTERO OSACAR LEIRE .....	15	F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
65249 SALVADOR ARANAZ OSCAR VALERIANO .....	2	F	D	ZELADOREA	
70232 SANDE VAZQUEZ SANTIAGO .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
65223 SANDE VAZQUEZ SANTIAGO .....	5	F	D	ZELADOREA	
70870 URIZ ARANGOIA EDUARDO .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64648 VELA MARIN MARIA ESTHER .....		F	D	ZELADOREA	
<b>NO: LAGUNTZAKO BILTEGIEN UNITATEA</b>					
61915 ALDABA REDIN ELENA .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
63487 CELIGÜETA LABAIRU ICIAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63335 ECHEVERRIA MARTURET ISABEL .....	5	F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
62063 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
70233 ROMERO URIEL M. TERESA .....		F	B	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>NO: LEHIAKETEN UNITATEA</b>					
62900 CASCANTE HERNANDEZ ICIAR DELIA .....		F	C	ADMINISTRARI-OFIZIALA*	
71092 MENDIVE GARCIA MARIA ESPERANZA .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
63705 SUESCUN BEAUMONT AINHOA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>NO: SALGAIEN KONTROLAREN, EDI-REN ETA AURREFAKTURAZIOAREN UNITATEA</b>					
64352 ALBENIZ MARTINEZ DE LIZARRONDO ANA ISABEL .....		F	C	ADMINISTRARIA	
64509 BERASTEGUI AUSINA MARIA ISABEL .....	15	F	D	ZELADOREA	
65199 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64110 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63099 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61535 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
64671 LUIS TELLECHEA ITZIAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71093 PARDAL PEREZ MARIA CONCEPCION .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
68298 REMONDEGUI GALDUROZ OHIANA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>NO: FARMAZIAKO BILTEGI UNITATEA</b>					
71853 ALZORRIZ MAULEON ITZIAR .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>NO: KONTABILITATE-KUDEAKETAREN ETA FAKTURAZIOAREN ATALA</b>					
63328 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	
70236 IRISARRI ANDUEZA MARIA ARANZAZU .....		F	D	ATALBURUA	
<b>NO: KONTABILITATE UNITATEA</b>					
64682 GONZALEZ BARREIRO SILVIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68031 HUARTE ITURRI NIEVES .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
64426 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65492 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62839 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63454 VILLANUEVA ORBAIZ MARIA ELENA .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
70242 VILLANUEVA ORBAIZ MARIA ELENA .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>NO: FAKTURAZIO UNITATEA</b>					
63144 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63734 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66472 IRISARRI ANDUEZA MARIA ARANZAZU .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63573 ROS VIVANCO M. INMACULADA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
70190 SARASA EGEA OSKIA .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
63775 SARASA EGEA OSKIA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65233 VILLACAMPA OCHOA MARTA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>TUT: TUTERAKO OSASUN BARRUTIKO KUDEATZAILAZA</b>					
63972 BEAMONTE AREJULA ANA .....		G		ZUZENDARIA	
65547 BURGOS ROYO ANA CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65161 MOLINA SANZ ANA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
<b>TUT: TUTERAKO OSASUN BARRUTIA (ANTOLAKETA)</b>					
67344 CARDONA TORTAJADA FRANCISCO .....	5	F	A	ODONTOLOGOA	
64197 DIEZ VIDORRETA FRANCISCO .....	5	F	D	ZELADOREA	
<b>TUT: OSASUN BARRUTIKO ZUZENDARITZA ASISTENTZIALA</b>					
64325 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67620 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71208 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65188 MUNILLA MONEO MARIA LOURDES .....		E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70899 SANCHEZ ZALABARDO DANIEL .....		G		ZUZENDARIA	
<b>TUT: BARNE MEDIKUNTZA ZERBITZUA</b>					
64587 AGORRETA RUIZ JOSE JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65170 ECHEVERRIA ECHEVERRIA AITZIBER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65122 HERRERO LEON ANA MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70743 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70744 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70745 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69928 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69927 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65366 RUBIO OBANOS MARIA PILAR TERE .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64677 SAMPERIZ LEGARRE ANGEL LUIS .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
65624 VERGARA GOMEZ EUSTAQUIO JESUS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>TUT: BARNE MEDIKUNTZA ATALA</b>					
69940 AMORENA MURO EDURNE .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65356 ARRIETA PANIAGUA VANESSA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65622 BASTERRA GORTARI FRANCISCO JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69941 CAMPILLO ARREGUI ANA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69925 GOMEZ BREÑOSA BELEN .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67610 GRANDEZ LADRON DE GUEVARA ROSANA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70972 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64600 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64916 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70739 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63840 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70741 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71210 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68289 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69930 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68760 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69939 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69931 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69929 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64123 JARAUTA SALVADOR FERNANDO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64293 LAFUENTE URREZ ROSARIO FATIMA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65631 LAIGLESIA IZQUIERDO MATILDE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67783 NASARRE LORITE EMILIO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68759 OLIVEROS CID ANTONIO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64034 PEREZ PELEGAY JULIO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65082 RAMALLAL MARTINEZ RAUL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66658 RUBIO OBANOS MARIA PILAR TERE .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
71120 SAMPERIZ LEGARRE ANGEL LUIS .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61557 SOLA MORENO TERESA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>TUT: TRAUMATOLOGIA ZERBITZUA</b>					
64407 DIAZ DE RADA LORENTE PABLO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
70974 ERASO LARA IÑIGO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69934 ERCILLA OYARZABAL MIKEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71028 GONZALEZ PANISELLO MARIA ROSA .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
69935 GONZALEZ PANISELLO MARIA ROSA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67784 GOÑI IRUJO NOELIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64923 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64712 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64574 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64423 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64353 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67093 MENENDEZ GARCIA MIGUEL .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68756 SANCHO GONZALEZ IGNACIO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>TUT: KIRURGIA OROKORRAREN ZERBITZUA</b>					
71029 ALBERDI IBAÑEZ IGNACIO .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
64348 ALBERDI IBAÑEZ IGNACIO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64644 ALVAREZ LOPEZ ALFONSO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67338 GARDE LECUMBERRI MARIA DOLORES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64550 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64840 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65615 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64324 PEREZ OMEÑACA MARIA FELICIDAD .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>TUT: ANESTESIA ETA KONORTERATZE ZERBITZUA</b>					
65628 BALTANAS RUBIO PABLO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69926 DEL RIO MANTEROLA JOSU .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68757 HERNANDEZ GARCIA SUSANA .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71512 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64345 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64605 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67340 LARRODE PASTOR FERNANDO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70738 MENENDEZ OZCOIDI LAUREANO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66440 RIU PELEGRI JAUME .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70737 ROS AÑON JUAN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70940 VARGAS CERDAN MONICA ELENA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64701 VICENTE DE VERA FLORISTAN JOSE MANUEL .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71030 VICENTE DE VERA FLORISTAN JOSE MANUEL .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
<b>TUT: GINEKOLOGIA ETA OBSTETRIZIA ZERBITZUA</b>					
64393 ARAMBURU OTAZU JOSE JOAQUIN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64705 AZCONA RUIZ BEATRIZ .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69933 ECHAVARREN PLAZA VIRGINIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69932 FERNANDEZ ROMASANTA AGUSTINA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67782 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64878 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68761 MARTINEZ RUBIO PILAR .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65137 MAYAYO CHUECA MARIA TERESA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64301 SAINZ HERNANDEZ MARIA MERCEDES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65098 SANZ ASIN OLGA .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
64516 SANZ ASIN OLGA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>TUT: TUTERAKO OSASUN BARRUTIKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ATALA</b>					
71226 AZCONA RUIZ BEATRIZ .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>TUT: TUTERAKO OSASUN BARRUTIKO SEXU- ETA UGALKETA-OSASUNAREN ARRETARAKO ZENTROA</b>					
65089 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA-OSASUN HEZITZAILEA	
65513 ILARREGUI TORRANO ANA JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>TUT: LARRIALDI ZERBITZUA</b>					
68620 BURGOS CUSTARDOY ALMUDENA .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
68621 CALVO ALBA MARIA ANGELES .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
71031 CAMBRA RIA JULIO DAVID .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA-LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
65338 CAMBRA RIA JULIO DAVID .....	5	F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
65625 CRUCELAEGUI CABRERA ARANZAZU CONSUELO .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67786 FORTUN MORAL MARIANO JOSE .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67512 GERMAN ARMILLO FRANCISCO JAVIER .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
70747 HUTSIK .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67095 HUTSIK .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
66439 HUTSIK .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
70750 HUTSIK .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
70748 HUTSIK .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
70749 HUTSIK .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67513 MARTI SALAS SILVIA .....	15	F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
65630 MEDINA TURIENZO ESTHER .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
65484 NIETO BRUNA ANA ISABEL .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
65063 RIBA CASTEL MARIA DEL CARMEN .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
65629 ROS SEGURA ALEJANDRO JULIO .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
68622 SANZ GALVEZ MARIA .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67785 SOTO BERMEJO EUSEBIO .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
65399 VERA ABARISQUETA FERNANDO MARIA .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67787 ZAPATERIA GARCIA MARIA ANTONIA .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
<b>TUT: TUTERAKO LARRIALDIETAKO ZERBITZU ARRUNTA</b>					
64264 CIAURRIZ MARTINEZ MANUELA PATROCINIO .....	5	F	B	OLT-EUD*	
65129 GONZALEZ MARTINEZ DOMINGO .....	2	F	D	ZELADOREA	
70975 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69327 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
67342 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
66659 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
66660 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
66661 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
64193 IGEA JIMENEZ RAUL .....		F	D	ZELADOREA	
64145 LAHOZ ZAMORA MARIA CASILDA .....		F	B	OLT-EUD*	
64381 MIRA SALINAS JUAN CARLOS .....		F	D	ZELADOREA	
64161 MIRAMON BELLIDO JUAN JOSE .....		F	B	OLT-EUD*	
64315 OYON VILLAHERMOSA PEDRO .....		F	D	ZELADOREA	
67345 SESMA SANCHEZ MARIA TERESA .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>TUT: PEDIATRIA ZERBITZUA</b>					
64841 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64614 JUAN BELLOC SERGIO ENRIQUE .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
69938 JUAN BELLOC SERGIO ENRIQUE .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65421 SANZ SALANOVA LUIS ALBERTO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>TUT: ERREHABILITAZIO ATALA</b>					
70742 BUSTO CRESPO OLIVIA .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71130 CISNEROS LANUZA M. TERESA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65182 DE LA FLOR MARIN MARIO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64039 FALCES SERRANO ESPERANZA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
66334 GOMEZ OCHOA IGNACIO .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
62090 GOMEZ OCHOA IGNACIO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>TUT: OSASUN MENTALEKO ATALA</b>					
69921 AGUIRRE PEREZ JOSE ANDRES .....		F	A	PSIKIATRA	
64932 CALVO MEDEL DAVID .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67341 FERNANDEZ RODRIGUEZ LUIS JAVIER .....	2	F	A	PSIKIATRA	
71032 GIL TEJERO JOSE ANTONIO .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
64009 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69922 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69923 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69936 LOU MUR SILVIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>TUT: OSASUN MENTALEKO V. SEKTOREA (TUTERA)</b>					
65600 CASADO LEOZ EMMA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64822 GIL TEJERO JOSE ANTONIO .....	5	F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
64742 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
65660 MAYORAL COSCOLIN MARIA ANTONIA .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
69924 NAVASCUES NAVASCUES ADOLFO .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
64048 ORRUÑO GRACIA MARIA ASUNCION .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>TUT: OSPITALIZAZIO PSIKIATRIKOAREN UNITATEA</b>					
70105 CASADO ULLATE CARMEN .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64616 DIAGO MATEO ANA ISABEL .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
71728 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71729 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71730 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
65111 LORENTE URZAY MARIA CARMEN .....		F	B	OLT-EUD*	
69995 MAULEON PENA MARIA VICTORIA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65286 OSES URTASUN MARIA SAGRARIO .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
70106 PITILLAS MONTAÑO MARIA LUZ .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64781 RUIZ RODERO MARIA JOSE .....		F	B	OLT-EUD*	
65671 VICENTE NAVASCUES LUCIA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64914 VIDORRETA ZUBELDIA JULIO CESAR .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>TUT: UROLOGIA ATALA</b>					
69937 CEBRIAN LOSTAL JOSE LUIS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64615 DE PABLO CARDENAS ALVARO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67094 HUTSIK .....		F		LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
71211 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64125 SANCHEZ ZALABARDO DANIEL .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68619 SIERRA LABARTA CARMEN ROCIO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>TUT: OFTALMOLOGIA ATALA</b>					
62106 CUEVAS ANDRES RICARDO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67435 GARCIA ESTARRIAGA MARIA TERESA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70746 GARRIDO CONTRERAS VANESSA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64857 MILAGRO SEBASTIAN JUSTO IGNACIO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71033 MILAGRO SEBASTIAN JUSTO IGNACIO .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>TUT: ERRADIOLOGIA ATALA</b>					
64379 ANSA YUNTA MARIA NIEVES .....		F	C	ERRADIOLOGIA TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69976 ANTON ENCISO ANA MARIA .....		F	C	ERRADIOLOGIA TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
64755 ARRONDO SOLA ELISABETH .....		F	C	ERRADIOLOGIA TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71116 COZCOLLUELA CABREJAS MARIA ROSA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67339 COZCOLLUELA CABREJAS MARIA ROSA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
64819 DOIZ LUZAN MARIA CRUZ .....		F	C	ERRADIOLOGIA TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65175 FERNANDEZ GOMEZ JOSE .....		F	C	ERRADIOLOGIA TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65013 FRANCES CLEMONS SONIA .....		F	C	ERRADIOLOGIA TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65264 GARGALLO VAAMONDE ALVARO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64815 GIL BEA MARIA DEL CARMEN .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
64598 GOMEZ PEREZ M. JOAQUINA .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64800 GORRICHIO MEDRANO ANA ISABEL .....		F	C	ERRADIOLOGIA TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70103 HUTSIK .....		F	C	ERRADIOLOGIA TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69977 HUTSIK .....		F	C	ERRADIOLOGIA TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68758 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71209 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67353 HUTSIK .....		F	C	ERRADIOLOGIA TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
64862 HUTSIK .....		F	C	ERRADIOLOGIA TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65092 HUTSIK .....		F	C	ERRADIOLOGIA TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65128 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65424 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71193 HUTSIK .....		F	C	ERRADIOLOGIA TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70973 MARTIN MARTINEZ LAURA .....	3	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65609 MARTINEZ SAN ANSELMO MARIA YOLANDA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
69942 MILLOR MURUZABAL MAITE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64367 MONEO ARCOS ANA RITA .....		F	C	ERRADIOLOGIA TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69978 MURUZABAL SANCHEZ EDURNE .....		F	C	ERRADIOLOGIA TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67336 RUBIO MARCO INMACULADA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67815 SADA RODRIGUEZ ELENA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69943 ZABALZA UNZUE JOKIN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67354 ZAMORA HERNANDEZ LOURDES .....		F	C	ERRADIOLOGIA TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
<b>TUT: LABORATEGI ATALA</b>					
67351 ALFARO PEREZ MILAGROS .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65359 ARAGON FALCES MARIA CRUZ .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67802 ARAGON FALCES MARIA ELENA .....		F	C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65813 BAQUEDANO MORALES ELENA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67692 CABALLERO FERNANDEZ MARIA JOSE .....		F	C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65262 CALAVIA LACARRA JESUS JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
64696 CAMPOS MOLERO MARIA ISABEL .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65350 COLOMA GIL ANA ISABEL .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
64910 HUETE MESA MARIA PILAR .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
71727 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71726 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70990 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70736 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68451 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68450 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68449 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67557 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68335 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68303 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67360 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
67359 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65606 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65626 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65627 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65696 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68180 LOPEZ GOMEZ ANA ISABEL .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65119 MARTINEZ NAVARRO MARIA PILAR .....		F	C	ANATOMIA PATOLOGIKOAREN ARLOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67337 MONZON MUÑOZ FRANCISCO JOSE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65812 OCHOA PLAZA MARIA PILAR .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65306 PINILLA ROME MARIA CARMEN .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65164 PLANILLO SOLER MARIA ESTER .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67335 QUILEZ AGREDA DELIA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71034 QUILEZ AGREDA DELIA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
66442 SANCHEZ BURGALETA BLANCA .....	2	F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65642 SANZ SANDUA MERCEDES .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
64141 VARELA GORRICHIO MARIA CONCEPCION .....	2	F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
<b>TUT: FARMAZIA ATALA</b>					
64710 FALCES SERRANO ANA CARMEN .....		F	C	ADMINISTRARIA	
69097 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70740 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71207 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71218 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71384 HUTSIK .....		F		LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>TUT: OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAREN ETA LAGUNTZAREN JARRAITASUNERAKO ZERBITZUA</b>					
70896 SERRANO MALLAGRAY LUIS .....		F	A	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
<b>TUT: BUÑUELGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
65688 AGUADO MAGAÑA GREGORIO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69330 BAILA SANCHO JOSE ENRIQUE .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69317 BARBA RODENAS MARIA IGNACIA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
65191 CARDONA LECIÑENA MARIA PILAR .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
64695 GUILLERMO RUBERTE AURORA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69913 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
64625 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
64259 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
65271 LOPEZ MAS JOSE RAMON .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69328 LORENZO SERRANO MARCO ANTONIO .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
64980 MAGAÑA ORTA SARA MARIA .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66501 MAGAÑA ORTA SARA MARIA .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
69326 MOLINA LUYANDO RENE RAFAEL .....	2	F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69321 MORENO GARCIA MARINA SOLEDAD .....	2	F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69324 OMEÑACA SAEZ ANTONIO JOSE .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
64396 PRIM JAURRIETA PAULA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
64404 RUIZ HUGUET NURIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
68623 TABUENCA GUITAR YOLANDA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
<b>TUT: BUÑUELGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
66565 BALBUENA RODRIGUEZ MARIA ANTONIA .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
64481 BALBUENA RODRIGUEZ MARIA ANTONIA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
64703 BLASCO ARELLANO MARIA DEL MAR .....		F	B	OLT-EUD*	
64528 BOBADILLA MAEZTU JOAQUIN SAMUEL .....		F	B	OLT-EUD*	
66012 HUESO NAVARRO FABIOLA .....		F	B	OLT-EUD*	
64813 JIMENEZ REDRADO ANA ISABEL .....		F	B	ERIZAINA	
70804 JIMENEZ RODRIGUEZ FERNANDO .....		F	B	ERIZAINA	
69344 MANRIQUE ALONSO MARIA MERCEDES .....		F	B	OLT-EUD*	
69343 MONZON BALLARIN JOSE MANUEL .....	2	F	B	OLT-EUD*	
69346 OSTA VARAS PILAR .....		F	B	OLT-EUD*	
64817 PEREZ PEREZ MARIA JOSE .....		F	B	OLT-EUD*	
65512 POZUETA DIEGUEZ MARIA GUADALUPE .....		F	B	OLT-EUD*	
69342 RUIZ DEL VAL RAQUEL .....		F	B	OLT-EUD*	
69345 SANTACRUZ REDRADO EVA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
64782 SERRANO GUILLERMO ANA DELIA .....		F	B	OLT-EUD*	
70977 VICENTE URIEL YOSUNE .....		F	B	ERIZAINA	
<b>TUT: BUÑUELGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
67424 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64711 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66663 REINALDOS LOS ARCOS BLANCA ESTHER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66450 RODRIGUEZ LABORDA MARIA TERESA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
64168 SANZ FERRANDEZ ILUMINADA .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
69076 SANZ FERRANDEZ ILUMINADA .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
66447 ZARDOYA VILLAFRANCA SUSANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>TUT: CASCANTEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
65347 AYENSA CALVO JESUS JAVIER .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
70798 GARBAYO MARTINEZ JOSE LUIS .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
65060 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
65408 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
69322 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69323 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
65487 MENDO GINER LUIS JOSE .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69912 PEREZ BERIAIN ROSA MARIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
65310 SANDUA SADA JOSE MANUEL .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66775 SANDUA SADA JOSE MANUEL .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
65125 SERRANO MALLAGRAY LUIS .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
64715 VAZQUEZ ZABALLOS JOSE MARIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>TUT: CASCANTEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
64591 ALDUAN ITURRIA SUSANA .....		F	B	ERIZAINA	
69340 ARRIAZU CALVO SORAYA C. ....		F	B	ERIZAINA	
66774 ARTAZCOZ SANZ MARIA ARANZAZU .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
65662 ARTAZCOZ SANZ MARIA ARANZAZU .....	5	F	B	OLT-EUD*	
64610 BOZAL HERNANDEZ ANA MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
64601 CORPAS RUBIO MARIA TERESA .....		F	B	OLT-EUD*	
64824 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69341 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70152 LAHUERTA GUILLERMO MARIA LUCIA .....		F	B	ERIZAINA	
65085 MARIN GARBAYO ALMUDENA .....		F	B	OLT-EUD*	
67289 MAULEON OSES MARIA SAGRARIO .....		F	B	OLT-EUD*	
70805 URDANIZ VILLANUEVA JUANA MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
<b>TUT: CASCANTEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
64059 AZAGRA JIMENEZ M. ASCENSION .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
69075 AZAGRA JIMENEZ M. ASCENSION .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
64539 CLEMENTE ENERIZ SARA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67367 DOIZ ORRIO JUDIT .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64855 GONZALEZ RODRIGUEZ MANUEL .....		F	D	ZELADOREA	
70991 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>TUT: CINTRUENIGOKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
69916 FAURE GRIMA ANGEL .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
64179 GARBAYO SOLANA JUAN .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
64263 GUARDIA URTUBIA JESUSA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
64326 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69318 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69319 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69320 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
71189 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
64738 LAGARON CABELLO BLANCA .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66500 LAGARON CABELLO BLANCA .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
69919 MARTINEZ ARBELOA IDOYA .....	2	F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
64253 MONTORIO VALLES MARIA MERCEDES .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
64573 TOBAJAS CALVO JULIAN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>TUT: CINTRUENIGOKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
70806 BASTERRA ERDOZAIN M. NIEVES .....		F	B	ERIZAINA	
64511 BERMEJO FERNANDEZ ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
64104 CHIVITE MARTINEZ RUTH .....		F	B	OLT-EUD*	
69339 CRESPO CARRIZO M. CARMEN .....	2	F	B	OLT-EUD*	
65080 GONZALEZ IZAL MARIA FERNANDA .....		F	B	OLT-EUD*	
66569 JIMENEZ MONREAL PILAR MARIA CARM .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
65346 JIMENEZ MONREAL PILAR MARIA CARM .....	5	F	B	OLT-EUD*	
69338 JIMENEZ RUPEREZ MERCEDES .....		F	B	OLT-EUD*	
65354 RONCAL PEREZ DE ZABALZA SUSANA .....		F	B	OLT-EUD*	
70153 VILLAFRANCA SERRANO SOFIA .....		F	B	ERIZAINA	
<b>TUT: CINTRUENIGOKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
68986 ALDUAN ITURRIA PEDRO JAVIER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66664 FERNANDEZ AZAGRA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64771 GARCIA CASTRO JAIME .....		F	D	ZELADOREA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
71027 JIMENEZ SESMA JULIA .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
64279 JIMENEZ SESMA JULIA .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
<b>TUT: CORELLAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
68624 GARCES BORDEGE ROSA MARIA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
66526 GIL SERRANO JORGE .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
69918 GIL SERRANO JORGE .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
64237 GONZALEZ IZAL MARIA VICTORIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
64312 GUILLORME BARENAS MARIA JOSE .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
64088 HERAS GALINDO JOSE ANTONIO .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
65084 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
70941 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
70799 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69315 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69316 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
65476 MARTIN PASCUAL IGNACIO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
65132 MATEO CABREJAS JESUS JAVIER .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>TUT: CORELLAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
69335 ALFARO VIRTO SONIA .....		F	B	OLT-EUD*	
64718 FERNANDEZ EZPELETA MARIA LUISA .....		E	B	OLT-EUD*	
64962 IZAL MARTINEZ ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
64974 JIMENEZ ASENJO JESUS JAIME .....	5	F	B	OLT-EUD*	
66566 JIMENEZ ASENJO JESUS JAIME .....		F	B	ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	
70807 MARTINEZ VALLES MARIA JESUS .....		F	B	ERIZAINA	
64925 MATEO PEREZ ANA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
69970 MONREAL LOZANO MARIA TERESA .....		F	B	OLT-EUD*	
64116 PEREZ AYUSO MARIA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
65509 SESMA LOPEZ MARIA DEL PILAR .....		F	B	OLT-EUD*	
69334 SOLA SOLA MARIA JOSE .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>TUT: CORELLAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
64131 AYALA MARTINEZ MARIA CONCEPCION .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64184 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69074 MARTINEZ ALVAREZ MARIA DEL PILAR .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
64218 MARTINEZ ALVAREZ MARIA DEL PILAR .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
67811 MILAGRO CRISTOBAL SERGIO .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>TUT: TUTERA-EKIALDEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
64503 ANDRES SANTOS MARIA ESTHER .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
64719 BLASCO GIL ROSA MARIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
68649 BUENO LOZANO MERCEDES .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
64578 BURGALETA SAGASETA ANA MARIA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
64248 CASADO BRAVO MARIA CARMEN .....		F	B	GIZARTE-LAGUNTZAILEA*	
64331 DIEZ BAYONA VICTORIA .....	2	F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
69917 DOSANTOS HERNANDEZ JAVIER OSCAR .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
65202 ESPARZA CACERES MARTHA DEL PILAR .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66441 GONZALEZ CASTELLANO JOSE IGNACIO .....	3	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
64950 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
65149 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
68300 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
65372 JASO LOPEZ ANA CARMEN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
68648 LORENTE URZAY ROBERTO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
64153 MARTINEZ HERNANDEZ MONTSERRAT .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66531 MERINO MUÑOZ FERNANDO .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
67788 MERINO MUÑOZ FERNANDO .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
67343 TORROBA ARLEGUI ANA IZASKUN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>TUT: TUTERA-EKIALDEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
65517 AIZPUN LASO JUAN MIGUEL .....		F	B	OLT-EUD*	
65510 ANTON VILLAFRANCA MARIA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
67801 ARELLANO PEREZ ANA PILAR .....		F	B	OLT-EUD*	
65160 BERNAL MARTINEZ ALEJANDRO .....		F	B	OLT-EUD*	
67800 GONZALEZ LAPEÑA MARIA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
64531 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65473 IRISARRI OJER ELIDA ALICIA .....		F	B	OLT-EUD*	
65051 LAFUENTE MARTINEZ NURIA .....		F	B	ERIZAINA	
65511 NAJERA GARCIA MARIA SOLEDAD .....		F	B	ERIZAINA	
69968 OYON GARCIA MARIA PILAR .....	2	F	B	ERIZAINA	
65317 PUERTAS LUZAN ANGELA .....		F	B	OLT-EUD*	
64579 RIDRUEJO SOS ROSA MARIA .....	2	F	B	ERIZAINA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
64543 RODRIGUEZ PEREZ JOSEFA .....		F	B	ERIZAINA	
71435 SANTOS ALEGRIA MARIA ISABEL .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
70978 VAREA PEREZ ANA LUISA .....		F	B	ERIZAINA	
66567 VITAS CERDAN ROSA ELVIRA .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
64335 VITAS CERDAN ROSA ELVIRA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
<b>TUT: TUTERA-EKIALDEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
69983 ABETI PEREZ MACARENA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64258 GAMITO MARTIN MANUELA ESCOLAST .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64157 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67365 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67366 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66449 LOPEZ GALINDO MARIA ANTONIA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
64183 ZUGASTI ROSENDE ANA ISABEL .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
67516 ZUGASTI ROSENDE ANA ISABEL .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>TUT: TUTERA-MENDEBALDEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
69915 CASTRESANA ARRATE VICTORIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69914 GERMAN ARMIJO ANA BELEN .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
64164 GUILLEN IBAÑEZ MARIA JUDIT .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
65302 HERNANDEZ GALINDO MARIANO .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66523 HERNANDEZ GALINDO MARIANO .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
64438 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
65474 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
65667 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
70833 MARTINEZ ALDAZ LAURA .....		F	B	GIZARTE-LANGLEIA	
64576 NAVARRO VIÑUALES MARIA ISABEL VILLAR .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
65032 SANCHEZ MIRAMON FAUSTINO .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
70710 VARO MORIANA MARIA GERTRUDIS .....	2	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>TUT: TUTERA-MENDEBALDEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
70976 CAPARROSO ARANDA ANA ISABEL .....		F	B	ERIZAINA	
65432 CARDALLIAGUET ASIN MARIA SONSOLES .....		F	B	ERIZAINA	
64507 JIMENEZ PEREZ MARIA ANGELES .....		F	B	OLT-EUD*	
64050 LADRON LLORENTE YOLANDA .....		F	B	OLT-EUD*	
64042 LENZANO PEREZ BLANCA .....		F	B	OLT-EUD*	
64313 LORENTE SIMON MARIA SACRAMENTO .....	5	F	B	OLT-EUD*	
66568 PORTOLES CHUECA SONIA .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
64832 PORTOLES CHUECA SONIA .....	5	F	B	ERIZAINA	
69969 RANDEZ ALVERO MONICA .....	5	F	B	ERIZAINA	
64150 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA TERESA .....		F	B	ERIZAINA	
<b>TUT: TUTERA-MENDEBALDEKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
65193 AREVALO GONZALEZ MARIA JESUS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71217 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64196 JARAUTA SANCHO RAMON .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67809 MOLINOS GOMEZ MARIA JESUS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65176 MORENO LORENTE MARIA VICTORIA .....		F	D	ZELADOREA	
64226 SARRIA MARIN ANA CARMEN .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
67517 SARRIA MARIN ANA CARMEN .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
<b>TUT: VALTIERRA-CADREITAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
66364 CHAPI PEÑA BEATRIZ .....	2	F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
66361 GALAN MARTINEZ-LOSA MINA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
65293 GIL ASENJO MIGUEL ANGEL .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
62612 GUIU SALAS JOSE OSCAR .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
71212 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
70800 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69333 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69332 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69331 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69329 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69325 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
66504 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
66359 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGLEIA	
65658 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
64562 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
65468 NAVARRO BELTRAN ANGELA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
64716 RECAJ IBAÑEZ SEBASTIAN .....		E	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69920 ZARDOYA SANTOS PATRICIA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>TUT: VALTIERRA-CADREITAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
70723 ALEGRE BIENZOBAS ANA LETICIA .....	5	F	B	ERIZAINA	
66570 ALEGRE BIENZOBAS ANA LETICIA .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
69337 CAMBRA GOÑI MARIA INMACULADA .....		F	B	ERIZAINA	
69349 CORNAGO CHIVITE RICARDO .....		F	B	OLT-EUD*	
65172 ELCUAZ ARANA MARIA JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
66363 GARCIA CASTILLEJO MARIA ESTHER .....		F	B	OLT-EUD*	
64527 GARCIA LOPEZ MARIA ESTIBALIZ .....		F	B	OLT-EUD*	
65300 HERNANDEZ CASTILLEJO CARMEN RITA .....		F	B	OLT-EUD*	
66111 IÑIGUEZ GARCIA VIRGINIA .....		F	B	ERIZAINA	
64794 MARQUES BALDERO MARIA ASUNCION .....		F	B	OLT-EUD*	
69350 MARTINEZ SESMA ADELA .....		F	B	OLT-EUD*	
69336 RUIZ DOMINGUEZ ANA ISABEL .....		F	B	ERIZAINA	
69347 RUIZ MEDRANO MARIA ISABEL .....	2	F	B	ERIZAINA	
66362 RUIZ RUDI ROSA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
69348 URDANIZ RUIZ CONCEPCION .....		F	B	OLT-EUD*	
65713 ZAPATA RIAÑO MARIA CONCEPCION .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>TUT: VALTIERRA-CADREITAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRATIO UNITATEA</b>					
66667 BENITO SOLA ANA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70735 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67426 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66666 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65602 PEREZ CRISTOBAL LUIS FERNANDO .....		F	C	ADMINISTRARIA	
66665 PEÑA ANGOS JUAN CARLOS .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69073 PEÑA ANGOS JUAN CARLOS .....		F	D	ADMINISTRATIO UNITATEKO BURUA	
<b>TUT: OSASUN BARRUTIKO ZAINKETA ASISTENTZIALEN ZERBITZUA</b>					
64826 BEA VICENTE JULIA MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
63983 FAUSTE ANGOS MARIA TERESA .....		F	B	ERIZAINZTA ZERBITZUKO BURUA	
67816 PANTOJA DOMINGUEZ MARIA CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64180 REDRADO LARAÑA MARIA PILAR .....		F	C	ADMINISTRARIA	
65469 TORRES BERDONCES MONTSERRAT ROSAR .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>TUT: OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO ZAINKETA ASISTENTZIALETARAKO ETA LAGUNTZAREN JARRAITUTASUNERAKO ATALA</b>					
71036 LORENTE SIMON MARIA SACRAMENTO .....		F	B	ERIZAINZAKO LAGUNTZA ATALEKO BURUA	
<b>TUT: IRAKASKUNTZAKO, ZAINKETA GARAPEN ETA BERRIKUNTZAKO ETA KUDEAKETARAKO LAGUNTZAKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
71451 PRIETO PEREZ CRISTINA .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
<b>TUT: OSPITALIZAZIO KIRURGIKOKO ZAINKETA ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
65552 ABAD BARRERO ANGELICA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65035 AGUADO URZAIZ ALBERTO .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65121 AGUILERA DIEZ MARIA JOSEFA .....	15	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64596 AICUA ZALDUENDO PEDRO ANGEL .....		F	B	ERIZAINA	
65006 ANDRES DIEGO LEONOR .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64787 ARRIAZU ENRIQUE MARIA CELIA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
60925 ARRONDO REDRADO MARIA DE LA PEÑA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65168 AZCONA GIL-CUARTERO MARIA CARMEN .....		F	B	OLT-EUD*	
65549 BEASAIN ROME ANA MARIA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
70880 BOROBIA RODRIGUEZ NOEMI .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
64837 ESCALADA ABRAHAM MARIA ANGELES .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64358 FAUSTE ANGOS MARIA TERESA .....	5	F	B	ERIZAINA	
65712 GARIJO LARAÑA MARIA VISITACION .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64995 GAZTAMBIDE ECHAVARRI ANGELA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65376 GUTIERREZ ARIAS MARIA CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64849 GUTIERREZ ARPON MONICA .....	2	F	B	OLT-EUD*	
64872 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69961 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69960 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64091 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69993 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64055 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65157 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65691 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65283 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65514 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65070 IBARRA GUILLEN SUSANA .....		F	B	ERIZAINA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
69986		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69949		F	B	ERIZAINA	
64577		F	B	ERIZAINA	
64983	2	F	B	ERIZAINA	
65263		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILE*	
69959	5	F	B	ERIZAINA	
65518		F	B	OLT-EUD*	
65481		F	B	ERIZAINA	
65105		F	B	ERIZAINA	
64911		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILE*	
64599		F	B	ERIZAINA	
<b>TUT: OSPITALIZAZIO MEDIKOKO ETA ETXEKO OSPITALIZAZIOKO ZAINKETA ERIZAINZAKO UNITATEA</b>					
69989	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64361	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64377	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67807		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILE*	
64805		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILE*	
65073		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64954		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65375		F	B	ERIZAINA	
65436		F	B	ERIZAINA	
65519		F	B	ERIZAINA	
65551		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67792		F	B	ERIZAINA	
69963		F	B	ERIZAINA	
69996		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69997		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69962		F	B	ERIZAINA	
70758		F	B	ERIZAINA	
70755		F	B	ERIZAINA	
70753		F	B	ERIZAINA	
70752		F	B	ERIZAINA	
70981		F	B	ERIZAINA	
65230		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64089		F	B	ERIZAINA	
64380		F	B	ERIZAINA	
64474		F	B	ERIZAINA	
65197		F	B	ERIZAINA	
65179		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64512		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64548		F	B	ERIZAINA	
64651		F	B	ERIZAINA	
64769		F	B	ERIZAINA	
64765		F	B	ERIZAINA	
64724		F	B	ERIZAINA	
70759		F	B	ERIZAINA	
65548	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILE*	
65135		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64871	2	F	B	OLT-EUD*	
64831	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65278		F	B	OLT-EUD*	
70881		F	B	ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA	
64588		E	B	OLT-EUD*	
65280		E	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65250		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64460		F	B	ERIZAINA	
<b>TUT: EMAKUME, NERABE ETA HAURREN ZAINKETA ERIZAINZAKO UNITATEA</b>					
64357		F	B	EMAGINA*	
64633		F	B	EMAGINA*	
67806	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILE*	
64741		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64053		F	B	EMAGINA*	
65141		F	B	EMAGINA*	
64482		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILE*	
64493		F	B	OLT-EUD*	
64525		F	B	OLT-EUD*	
64624		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILE*	



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
70771	EZQUERRO CORDON VIRGINIA .....	F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
69972	FERNANDEZ MORALES MERCEDES .....	F	B	OLT-EUD*	
65201	GARBAYO AGREDA YOLANDA .....	F	B	OLT-EUD*	
64107	GARCIA PALACIOS FRANCISCO CARMELO .....	F	B	OLT-EUD*	
64409	GARCIA PEREZ LORENA .....	F	B	OLT-EUD*	
71453	GARCIA PEREZ LORENA .....	F	B	ERIZAIN TZA UNITATEKO BURUA	
64649	GIL MORENO MARIA CELI .....	F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
64906	HIDALGO PEREZ MARIA JOSEFA .....	F	B	OLT-EUD*	
65550	HUESO NAVARRO MARIA CARMEN .....	F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
69998	HUGUET GORRIZ MARIA ALICIA .....	F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
69999	HUTSIK .....	F	D	ERIZAIN TZA ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64473	HUTSIK .....	F	D	ERIZAIN TZA ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69944	HUTSIK .....	F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
70776	HUTSIK .....	F	D	ERIZAIN TZA ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65268	HUTSIK .....	F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
64931	INDA AZPIROZ RAMON .....	F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
64604	ISCAR MENDIGOECHEA MILAGROS .....	F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
64368	JIMENEZ CARCAVILLA MARIA JOSEFA .....	F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
64551	LARA PINA EVA MARIA .....	F	B	OLT-EUD*	
64844	LASHERAS ARNEDO ANA .....	F	B	OLT-EUD*	
65055	LOPEZ BAILO ANA JOSEFA .....	F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
64098	LOPEZ MENDOZA MARIA PIA .....	F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
65002	MARTIN FUENTES ANTONIA .....	F	B	ERIZAINA	
64142	MARTIN FUENTES MARIA .....	F	B	ERIZAINA	
65665	MATEO LOPEZ INMACULADA .....	F	B	EMAGINA*	
65136	MAULEON PENA MARIA SAGRARIO .....	F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
69954	NAYAS IGAL SOFIA MARIA CRUZ .....	F	B	ERIZAINA	
65247	OSTA LASHERAS MARIA JESUS .....	F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
65167	PEREZ DE LARRAYA SAGÜES MARIA TERESA .....	F	B	EMAGINA*	
68526	RAMILLETE BANDRES SOFIA .....	F	B	EMAGINA*	
65340	RODRIGO RINCON MARIA TERESA .....	F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
64126	SANTOS ENCISO MARIA JESUS .....	F	B	ERIZAINA	
65416	SANZ BAREA MARIA ROSARIO .....	F	B	EMAGINA*	
<b>TUT: LAGUNTZA DIAGNOSTIKO ETA TERAPEUTIKORAKO ZAINKETEN ERIZAIN TZA UNITATEA</b>					
64386	ANUNCIBAY URRRA OLGA .....	F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
71452	ARRIAZU ENRIQUE MARIA CELIA .....	F	B	ERIZAIN TZA UNITATEKO BURUA	
68627	DEL BARRIO MARQUES MARIA SOLEDAD .....	F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
64385	FERNANDEZ VICENTE SANDRA VIRGINIA .....	F	B	ERIZAINA	
69994	FRAGUAS SANZ ENCARNACION GEMA .....	F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
64770	GARCIA CASTILLEJO MARIA JESUS .....	F	B	OLT-EUD*	
64339	HUTSIK .....	F	B	ERIZAINA	
64495	HUTSIK .....	F	B	ERIZAINA	
64505	HUTSIK .....	F	B	ERIZAINA	
71213	HUTSIK .....	F	B	ERIZAINA	
70764	HUTSIK .....	F	B	ERIZAINA	
68980	HUTSIK .....	F	B	ERIZAINA	
68981	HUTSIK .....	F	B	ERIZAINA	
69964	HUTSIK .....	F	B	ERIZAINA	
64982	JIMENEZ SIERRA MARIA DALILA .....	F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
69987	MARTINEZ BERROZPE ANA ROSARIO .....	F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
65184	MOSTAZO ALAVA ANA CARMEN .....	F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
69965	PINA GARCIA RAQUEL .....	F	B	ERIZAINA	
64816	ROYO JAIME AGUSTINA .....	F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
64736	SALCEDO CALVO MARIA FELISA .....	F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
65400	SANCHEZ BONILLA NATIVIDAD .....	F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
68625	SANZ PEREZ MARIA ALICIA .....	F	B	OLT-EUD*	
65299	SEGURA SANZ MARIA MONTSERRAT .....	F	D	ERIZAIN TZA LAGUNTZAILEA*	
67347	VALLEJOS BURGALETA VIRGINIA .....	F	B	ERIZAINA	
<b>TUT: KONTSULTETAKO ZAINKETEN ETA EGUNEKO OSPITALE MEDIKOKO ETA ONKOHEMATOLOGIKOKO ERIZAIN TZA UNITATEA</b>					
64327	ABADIA SAEZ ANA CARMEN .....	F	B	OLT-EUD*	
67612	AGUIRRE BERMEO MARIA CONCEPCION .....	F	B	OLT-EUD*	
69950	ANDRES MELERO SUSANA .....	F	B	OLT-EUD*	
65171	ARANDA JIMENEZ ROSARIO MARIA .....	F	B	OLT-EUD*	
65520	ARELLANO PALACIOS MARIA ASUNCION .....	F	B	OLT-EUD*	
69966	ARRIAZU ENRIQUE ANA ISABEL .....	F	B	OLT-EUD*	
64463	AYENSA CALVO MARIA ANGELES .....	F	B	OLT-EUD*	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
67614		F	B	OLT-EUD*	
71454		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
65331	5	F	B	OLT-EUD*	
65689		F	B	OLT-EUD*	
67793		F	B	OLT-EUD*	
64567		F	B	OLT-EUD*	
68985		F	B	OLT-EUD*	
64387		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69952		F	B	OLT-EUD*	
68984		F	B	ERIZAINA	
64383		F	B	OLT-EUD*	
69951		F	B	ERIZAINA	
64723		E	B	ERIZAINA	
64886		F	B	OLT-EUD*	
67592		F	B	OLT-EUD*	
64901		F	B	OLT-EUD*	
70760		F	B	ERIZAINA	
70761		F	B	ERIZAINA	
70756		F	B	ERIZAINA	
71191		F	B	ERIZAINA	
70754		F	B	ERIZAINA	
65666		F	B	ERIZAINA	
65401		F	B	ERIZAINA	
65367		F	B	ERIZAINA	
65097		F	B	ERIZAINA	
71734		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67348		F	B	OLT-EUD*	
69967		F	B	OLT-EUD*	
65077		F	B	OLT-EUD*	
69953		F	B	ERIZAINA	
70757		F	B	ERIZAINA	
64513		F	B	OLT-EUD*	
64909		F	B	OLT-EUD*	
64774		F	B	ERIZAINA	
65298		F	B	OLT-EUD*	
65276		F	B	OLT-EUD*	
64124		F	B	OLT-EUD*	
64504		F	B	OLT-EUD*	
67611		F	B	OLT-EUD*	
<b>TUT: URGENTZIAZKO PROZESUETAKO ZAINKETEN ERIZAINZA UNITATEA</b>					
67796		F	B	OLT-EUD*	
67355		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65304		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64908		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65314		F	B	OLT-EUD*	
65515		F	B	OLT-EUD*	
65178		F	B	ERIZAINA	
65228		F	B	OLT-EUD*	
65245		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67797	2	F	B	ERIZAINA	
71733		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71597		F	D	OSASUN LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	
71596		F	D	OSASUN LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	
71595		F	D	OSASUN LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	
71434		F	B	ERIZAINA	
71192		F	B	ERIZAINA	
70980		F	B	ERIZAINA	
70979		F	B	ERIZAINA	
70751		F	B	ERIZAINA	
70765		F	B	ERIZAINA	
70766		F	B	ERIZAINA	
70767		F	B	ERIZAINA	
69945		F	B	ERIZAINA	
69971		F	B	ERIZAINA	
67798		F	B	ERIZAINA	
64399		F	B	ERIZAINA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
67795 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65282 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67791 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64753 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
65020 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69990 LAHUERTA GUILLERMO ANA MARIA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69946 LANDARECH DEL CASTILLO MARIA JOSE .....		F	B	ERIZAINA	
64823 MANRIQUE MURUZABAL MARIA LOURDES .....		F	B	OLT-EUD*	
64726 MARTINEZ DELGADO OLGA MERCEDES .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67357 MONREAL CERVERA ESTHER MARIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69984 MORENTE LOPEZ M. MERCEDES .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65113 MUNJERA AMADOR MARIA INES .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
71216 MURILLO REDRADO RITA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65217 OJER IRISARRI GLORIA .....		F	B	OLT-EUD*	
65239 ORTA ALAYETO MARIA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
65210 PEREZ PEREZ MARIA CONCEPCION .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
70885 PINILLA DUCAR CRISTINA .....		F	B	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO BURUA	
64913 PRAT LOPEZ RAQUEL .....		F	B	OLT-EUD*	
67346 SANCHEZ LITAGO MONICA .....		F	B	OLT-EUD*	
65120 SANMARTIN MELERO MARIA JOSE .....		F	B	OLT-EUD*	
68452 URZAIZ MARTINEZ MARIA LUISA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67794 ZARATIEGUI RECALDE MARIA PUY .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>TUT: OSASUN MENTALAREN ETA ZELADOREEN ERIZAINZAKO UNITATEA</b>					
67704 ALONSO GARCIA RUBEN .....		F	D	ZELADOREA	
65305 AREVALO DEL RIO LUIS .....		F	D	ZELADOREA	
67819 BLASCO ARRONDO IGNACIO .....		F	D	ZELADOREA	
68629 CASAJUS ESCALADA JOSE LUIS .....		F	D	ZELADOREA	
65255 CERDAN HERRERO JUAN MANUEL .....	15	F	D	ZELADOREA	
64565 CHANDIA SATRUSTEGUI MARIA PILAR .....		F	B	OLT-EUD*	
71455 CIAURRIZ MARTINEZ MANUELA PATROCINIO .....		F	B	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO BURUA	
70778 COBO DE LA FUENTE MIGUEL .....		F	D	ZELADOREA	
70104 DEL BARRIO MIRANDA ANA ISABEL .....		F	B	ERIZAINA	
70002 EGUILAZ MARTINEZ JOSE MIGUEL .....		F	D	ZELADOREA	
66452 EZA MORENO LUCAS .....		F	D	ZELADOREA	
66443 FERNANDEZ LOSTADO JOSE IGNACIO .....		F	C	OSASUN HEZITZAILEA	
65339 FERNANDEZ PUIG MARIA LUISA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
65434 GIL ZUECO MARIA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
64843 GONZALEZ HUGUET JOSE LUIS .....		F	D	ZELADOREA	
65295 HIDALGO PEREZ PEDRO .....		F	D	ZELADOREA	
70993 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
65419 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
70992 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
65661 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
65127 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
70777 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
64848 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
70779 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
64609 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
68628 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
64968 JARAUTA GONZALEZ MARIA DALILA .....		F	D	ZELADOREA	
65292 LAHERA SANCHEZ PEDRO .....		F	D	ZELADOREA	
64334 LAMANA IBUARREN JOSE MANUEL .....		F	D	ZELADOREA	
65580 LASHERAS CUEVA MARIA JOSEFA .....		F	D	ZELADOREA	
65578 LEON HERNANDEZ MARTIN .....		F	D	ZELADOREA	
64650 PEÑA RUIZ MARIA INMACULADA .....		F	D	ZELADOREA	
68651 QUINTANA PORTOLES IGNACIO .....		F	D	ZELADOREA	
65361 ROYO AZNAR JESUS MARIA .....		F	D	ZELADOREA	
70001 ROYO BRUNA JUAN JOSE .....	2	F	D	ZELADOREA	
67691 ROYO JIMENEZ MARIANO .....		F	D	ZELADOREA	
64555 RUIZ ABAD CARLOS .....		F	D	ZELADOREA	
70850 RUIZ CARCAYILLA EMILIANO .....		F	D	ZELADOREA	
67820 RUPEREZ VAQUERO MARIA OLGA .....	2	F	D	ZELADOREA	
65429 SALVATIERRA ALAVA JESUS .....		F	D	ZELADOREA	
64620 SANCHEZ TRINCADO ALFREDO .....	2	F	D	ZELADOREA	
65480 SANCHEZ TRINCADO IGNACIO .....		F	D	ZELADOREA	
65417 SANZ GALLEGU LUIS ANTONIO .....		F	D	ZELADOREA	
70003 SANZ SANGÜESA JOSE JAVIER .....		F	D	ZELADOREA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>TUT: BLOKE KIRURGIKOKO ETA ESTERILIZAZIOKO ZAINKETA ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
67615 ARRIAZU RUIZ LUCIA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64475 ASUN SESMA ANA BELEN .....		F	B	ERIZAINA	
64440 AZCARATE SANZ MARIA DOLORES .....		F	B	ERIZAINA	
65363 BERROZPE ECHEGOYEN BEATRIZ .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64428 BOROBIA RODRIGUEZ NOEMI .....	5	F	B	OLT-EUD*	
70988 ESPUELAS HERNANDEZ GLORIA MARIA .....	15	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68762 ESTARRIAGA GAINZA NEREA .....		F	B	OLT-EUD*	
64500 FALCES AÑON AMAYA .....		F	B	ERIZAINA	
64394 GARCIA GARBAYO MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
71190 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71214 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70986 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64613 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70984 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64892 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70983 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70762 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70773 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69958 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69957 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67805 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64582 JACOSTE ALVAREZ MARIA VILLAR .....		F	B	ERIZAINA	
64370 JACOSTE SAEZ MARIA MERCEDES .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64154 LACARRA ALVERO INMACULADA .....		F	B	OLT-EUD*	
69955 LACARRA SASO PAULA .....	5	F	B	ERIZAINA	
64762 LITAGO SAINZ MARIA CARMEN .....		F	B	OLT-EUD*	
65046 LITAGO SAINZ SONIA .....		F	B	OLT-EUD*	
65425 MALO UCAR ANA LUISA .....		F	B	OLT-EUD*	
67356 MARCO BERROZPE LOURDES .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64930 OLLOQUI MELLADO ALICIA .....		F	B	OLT-EUD*	
69956 ORTA ALAVA ROSA MARIA .....	5	F	B	ERIZAINA	
71456 ORTA ALAVA ROSA MARIA .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
64558 PEÑAS VISO CRISTINA .....		F	B	OLT-EUD*	
63767 PRIETO PEREZ CRISTINA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
64904 ROYO MONREAL ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
70987 RUBIO CARRERA MARIA CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64611 SIMON SAN ANDRES MARIA JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
64561 TORRES MUÑOZ MARIA ELENA .....		F	B	ERIZAINA	
67808 VAREA PEREZ MARIA CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
<b>TUT: ZAINKETA KRITIKOEN, SOSTENGU PROZESUEN ETA BALIABIDE MATERIALEN ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
64093 ALFARO JIMENEZ JOSEFA .....		F	B	OLT-EUD*	
64846 ANUNCIBAY URRRA MARIA CONCEPCION .....		F	B	OLT-EUD*	
64459 AVENOZA LADRON MARIA PILAR .....		F	B	OLT-EUD*	
64413 CALVO ARAGON MARIA ANGELES .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64554 CALVO GARCIA MARIA SUSANA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64560 CANO HERNANDEZ MARIA CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64480 DONLO HERNANDEZ ALICIA ESTHER .....		F	B	ERIZAINA	
64408 FRAILE MAGALLON INMACULADA CONCE .....		F	B	OLT-EUD*	
64825 GIRON FELIPE MARIA ANTONIA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64606 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65312 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70985 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70982 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68983 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70763 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
64922 IGEA RUIZ JOSE ANTONIO .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
69991 IPAS SEGURA MARIA CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69947 JIMENEZ CERDAN RAQUEL .....		F	B	ERIZAINA	
71457 LACARRA SASO PAULA .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
70774 LUCAS SALVATIERRA SUSANA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69948 MARTINEZ MARTINEZ VANESSA .....		F	B	ERIZAINA	
65116 MARTINEZ MATEO SILVIA .....		F	B	OLT-EUD*	
69985 RIVALLO SANTIAGO BEATRIZ .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68626 RODRIGUEZ GUADALUPE CRISTINA .....	3	F	B	ERIZAINA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
69988 SALVATIERRA MORAL BEGOÑA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65471 TORRES MIRANDA MARIA ELENA .....		F	B	OLT-EUD*	
65478 UCAR IBARGUCHI YOLANDA .....		F	B	OLT-EUD*	
70775 VILLAFRANCA MELERO MARIA PILAR .....		E	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65173 ZAPATA ROIG MARIA ANGELES .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>TUT: ERREHABILITAZIOKO ZAINKETA ERIZAINZAKO UNITATEA</b>					
69992 AGUADO MARTINEZ MARIA PILAR .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
70769 CALVO CALVO MARIA YOLANDA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
67350 DE LOS RIOS SERRANO BLANCA ASUNCION .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
64619 DIAZ-ALBO MORENO-ARRONES MARIA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67790 ESCUDERO BOLEA CESAR .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
65345 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65386 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
65440 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
70768 LEON LEON MARIA ROSARIO .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
70772 MONEO SIMON MARIA ANGELES .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65330 MORENO PEREZ MARIA JESUS .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65585 PEREZ CARREÑO MARTA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
65396 PINILLA BAIGORRI SARA .....	5	F	B	FISIOTERAPEUTA	
71458 PINILLA BAIGORRI SARA .....		F	B	ERIZAINZAKO UNITATEKO BURUA	
65329 REVILLA GRANDE MARTA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
64752 RIDRUEJO SOS MARIA DEL CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65337 RIVAS MARTINEZ ANA YOLANDA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67349 SAENZ BARCO MONTSERRAT .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
68769 SAN JUAN SANZ JESUS .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
65442 SIMON ECHEVERRIA MAURICIO .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
67789 SOTO ARRIAZU RAUL .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
70770 URANGA ZURIARRAIN MIREN MAITANE .....	2	F	B	FISIOTERAPEUTA	
<b>TUT: OSASUN BARRUTIKO KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ETA ZERBITZU OROKORREN ZERBITZUA</b>					
64121 PEREZ PUYO LUIS FERNANDO .....	5	F	B	ZERBITZU OROKORRETAKO BURUA*	
63986 PEREZ PUYO LUIS FERNANDO .....		F	B	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
<b>TUT: TATERAKO OSASUN BARRUTIKO AZPIEGITUREN MANTENTZE-LANEN ETA OBREN ATALA</b>					
64538 BUIL HUETE MARIA VICTORIA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
71039 HUTSIK .....		F		ATALBURUA	
71731 HUTSIK .....		F	B	INGENIARI TEKNIKO	
<b>TUT: TATERAKO OSASUN BARRUTIKO ZERBITZU OROKORREN ETA KONTRATAZIOEN ATALA</b>					
64444 ARTOLA VELA EVA SUSANA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
67817 CALLEJAS NARVAJAS RAFAEL .....		F	D	TELEFONISTA	
64571 CASQUERO LEON MARIA PILAR .....		F	C	ADMINISTRARIA	
64630 DONOSO NAVARRO JOAQUIN .....		F	D	TELEFONISTA	
71040 FERNANDEZ IRUJO ANGEL .....		F	C	ATALBURUA	
64721 FERNANDEZ IRUJO ANGEL .....	5	F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
65358 FUENTES ARCILLA JESUS MARIA .....		F	C	TELEFONISTA-OFIZIALA	
64900 HERRERA GARCIA ROSA MARIA .....		F	D	TELEFONISTA	
65706 HUTSIK .....		F	C	TELEFONISTA-OFIZIALA	
69087 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRETAKO LANGILEA (O-NOZ)*	
69088 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRETAKO LANGILEA (O-NOZ)*	
65364 RUBIO ISABA MARIA ANGELES .....		F	C	TELEFONISTA-OFIZIALA	
64744 SOLA NEVOT JAVIER SANTIAGO .....	2	F	D	ZELADOREA	
<b>TUT: TATERAKO OSASUN BARRUTIKO HORNIDUREN ETA BILTEGIEN ATALA</b>					
64465 AYENSA MORENO PATRICIA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
67362 EZA MORENO MARIA PILAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65604 SANCHEZ RUIZ FRANCISCO JAVIER .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
71041 SANCHEZ RUIZ FRANCISCO JAVIER .....		F	C	ATALBURUA	
68768 TRISTAN OLIVER PATRICIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70155 VICENTE PEREZ GENMA ANTONIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>TUT: TATERAKO OSASUN BARRUTIKO BILTEGI UNITATEA</b>					
69100 DIEZ VIDORRETA FRANCISCO .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
70000 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
70156 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
70573 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71219 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
<b>TUT: TATERAKO OSASUN BARRUTIKO KONTABILITATEAREN, AURREKONTUEN ETA FAKTURAZIOAREN ATALA</b>					
64274 AGUADO ANDRES MARIA CARMEN .....		F	C	ADMINISTRARIA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
67810 GARCIA MARTINEZ BEATRIZ .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65546 LUMBRERAS PAÑOS MARIA TERESA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
65382 SAINZ AMILLO ANA ISABEL .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
71042 SAINZ AMILLO ANA ISABEL .....		F	C	ATALBURUA	
<b>TUT: OSASUN BARRUTIKO PROFESIONALEN ZERBITZUA</b>					
68766 ALAVA JIMENEZ MARIA CARMEN .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65603 ALDAZ CALVO SUSANA .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
68646 BEAMONTE AREJULA ANA .....	2	F	B	LAN HARREMANETAKO DIPLOMADUNA	
65596 LES IZQUIERDO SONIA .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
63985 ROYO VERA MARIA JOSE .....		F	C	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
65362 ROYO VERA MARIA JOSE .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
<b>TUT: TUTERAKO OSASUN BARRUTIKO LANGILERIAREN KUDEAKETARAKO ATALA</b>					
65601 APASTEGUI SALVATIERRA RAQUEL MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
65545 AREVALO DEL RIO MARIA NIEVES .....		F	C	ADMINISTRARIA	
65597 ARRIBITA LEGARRE ELENA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
66448 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70942 LAHUERTA ZARDOYA TANIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64190 LEDESMA GARCIA JOAQUIN MARIA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
71043 LES IZQUIERDO SONIA .....		F	C	ATALBURUA	
70989 MARTINEZ CASADO MARIA VIRGINIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68767 TARAZONA MARTINEZ EVA M.ª .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69982 VITAS AGUIRRE SERGIO .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>TUT: TUTERAKO OSASUN BARRUTIKO LANGILEEN KONTRATAZIORAKO ATALA</b>					
71044 ALDAZ CALVO SUSANA .....		F	C	ATALBURUA	
69981 CASTILLO HUGUET ANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>TUT: TUTERAKO OSASUN BARRUTIKO ORDAINSARIAK ETA PRESTAZIOAK KUDEATZEKO UNITATEA</b>					
71045 ALAVA JIMENEZ MARIA CARMEN .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
67364 ARASTI PEREZ JOSE LUIS .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70154 DIAZ JIMENEZ JULIAN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>TUT: HARRERA, ARTXIBO, KODETZE ETA HERRITARREN ARRETARAKO ZERBITZUA</b>					
65607 CASAJUS MAGAÑA MARIA SARA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
69979 HUTSIK .....		F	C	OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69980 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64553 MALO ALAVA MARIA VILLAR .....		F	C	ADMINISTRARIA	
65155 MILAGRO BEAMONTE CESAR .....	5	F	B	TUTERAKO OSPITALEKO HARRERA ETA ARTXIBOKO BURUA*	
71046 MILAGRO BEAMONTE CESAR .....		F	B	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
65248 OSTA PINZOLAS MARIA JOSEFA .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
67290 SAINZ MEDRANO CARLOS JAVIER .....		F	C	ADMINISTRARIA	
65598 SERRANO PEREZ ANA ISABEL .....		F	C	ADMINISTRARIA	
67358 VICENTE MALO JOSE ANGEL .....		F	C	ADMINISTRARIA	
<b>TUT: KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN ETA KODETZEAREN UNITATEA</b>					
64232 AROSTEGUI LAJUSTICIA ANA BELLA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65605 ARRIAZU RUEDA MARIA PILAR .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67361 CASTEL RUIZ MARIN MARIA CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67814 GARCIA MARTINEZ PATRICIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64359 GONZALEZ VEGA LUISA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64792 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65608 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67813 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68793 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67812 INAGA MARTINEZ MARIA CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68301 IZQUIERDO MARTINEZ MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67425 JORDAN LIZARBE ANA MARIA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
64040 MENDEZ LOPEZ JOSE MANUEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65599 ODERIZ GRIJALVO JESUS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68765 OSTA BOZAL DIEGO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67363 OSTA CASTILLO CATIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71047 OSTA PINZOLAS MARIA JOSEFA .....		F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
65065 SANCHEZ BONILLA ADONIS .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>TUT: GIZARTE LANERAKO ETA PAZIENTEEN ARRETARAKO UNITATEA</b>					
71048 ARRIAZU ENRIQUE ANA ISABEL .....		F	B	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
65672 CALVO FERNANDEZ MARIA ANGELES LOURDES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71215 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
71732 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
65531 URMENETA AGUILAR SANTIAGO .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>LIZ: LIZARRAKO OSASUN BARRUTIKO KUDEATZAILA</b>					
67590 LAMEIRO COUSO FRANCISCO JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62555 MONTENEGRO PRIETO MARIA YOLANDA .....		G		ZUZENDARIA	
<b>LIZ: OSASUN BARRUTIKO ZUZENDARITZA ASISTENTZIALA</b>					
68598 ANSOTEGUI HERNANDEZ AITOR .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68209 BONAUT IRIARTE BERTA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69852 DIAZ VILLAR ANA ISABEL .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68600 ESPARZA ARTANGA LAIDA .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68959 FERNANDEZ GALAR MARTA .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68601 GARCIA GARAYOA JOSE MARIA .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70900 HUTSIK .....		G		ZUZENDARIA	
68599 LOINAZ BORDONABE MAURO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>LIZ: ANESTESIA ETA KONORTERATZE ZERBITZUA</b>					
68672 AMAT REMIREZ AINHOA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69856 CERDAN RODRIGUEZ GABRIEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62844 GUIBERT BAYONA MARIA ASUNCION .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71505 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
65623 PLAJA MARTI INES .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62687 PLAJA MARTI INES .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
63073 REMON IZQUIETA MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67315 SOS ORTIGOSA M.FELISA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>LIZ: KIRURGIA OROKORRAREN ZERBITZUA</b>					
68960 ARIN PALACIOS BENAT .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63228 ARTAJONA ROSINO ALICIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69850 GONZALEZ ALVAREZ GREGORIO .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63437 MONTON CONDON SOLEDAD .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
70780 MOYA ANDIA JOSE LUIS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62998 TARIFA CASTILLA ANTONIO .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>LIZ: BARNE MEDIKUNTZA ZERBITZUA</b>					
62935 ABINZANO GUILLEN MARIA LUISA .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
69849 CANTABRANA MIGUEL SANTIAGO CARMELO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68604 GONZALEZ RODRIGUEZ CATALINA ISABEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71850 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71332 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70782 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70783 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68647 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63844 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63602 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63201 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69859 IRISARRI GARDE REBECA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69857 MARTINEZ DE ESTEBAN JUAN PABLO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62720 MUNARRIZ ARIZCUREN AITZIBER .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68208 PINEDA ARRIBAS JOSE JAVIER .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63839 RUIZ CLAVIJO GARCIA DAVID .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68064 VICUÑA ARREGUI MIREN .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>LIZ: OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIA ZERBITZUA</b>					
63230 BEZARES PEREZ M.ª BLANCA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62896 FONSECA PEREZ MARTA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62721 GARCIA MANERO MANUEL .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
68052 GARCIA MANERO MANUEL .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69853 GOMEZ GUTIERREZ-SOLANA IVAN .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62926 JIMENEZ UBIETO MARIA IZARBE .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63244 LOPEZ DE DICASTILLO GONZALEZ MARIA ISABEL L. ....		F	B	EMAGINA*	
67316 OCHOA PRAT ANABEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69854 SEGURA ORTEGA VANESA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>LIZ: PEDIATRIA ATALA</b>					
69861 ARAGONES ACHUTEGUI EVA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62625 CABRIA FERNANDEZ ANA JESUS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63349 DURAN URDANIZ GABRIEL FERMIN .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
67652 DURAN URDANIZ GABRIEL FERMIN .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69860 GARATEA RODRIGUEZ MARIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62589 GIMENO BALLESTER JUAN BAUTISTA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>LIZ: TRAUMATOLOGIAREN ETA KIRURGIA ORTOPEDIKOAREN ZERBITZUA</b>					
69851 BRUN SANCHEZ MYRIAM .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
63043 DUART CLEMENTE JULIO VICENTE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71334 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63522 MARTINEZ DE MORENTIN GARRAZA JOSE JAVIER .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71095 MARTINEZ DE MORENTIN GARRAZA JOSE JAVIER .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
63090 ROMERO CAMPUZANO RAQUEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63010 SANCHEZ-GUARDAMINO SAENZ DANIEL .....	2	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70781 VARELA EGOCHEGA JOSE RAMON .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>LIZ: LARRIALDI ATALA</b>					
62774 ABADIA DURAN JORGE .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67951 AGUIRRE URZAIZ HERMINIA .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67955 ALONSO SEGURADO IÑIGO .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
71195 HUTSIK .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
71194 HUTSIK .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67952 IRIBARREN ZUZA JUAN RAMON .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
63842 JIMENEZ PEREZ EDUARDO .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67950 LEON ZUDAIRE M. CARMEN .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
62841 LOPEZ VAQUERA GONZALO .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67954 MAIZ YOLDI ANA ISABEL .....	2	F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
63841 OLCOZ FLAMARIQUE FRANCISCO JAVIER .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
68607 ONDARRA ERDOCIA CARLOS .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
66625 PATERNAIN OSES MARIA DEL MAR .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
71131 PATERNAIN OSES MARIA DEL MAR .....	5	F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
67953 PEREZ LITAGO IGNACIO .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
63485 PEREZ TELLERIA ALBERTO AGUSTIN .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63647 VERGARA LARRAYA ANA ISABEL .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
68606 ZARAGUETA OLAVE MIGUEL .....		F	A	LARRIALDIETAKO MEDIKU ALBOKOA	
<b>LIZ: ERRADIOLOGIA ATALA</b>					
67509 ATONDO ALBENIZ MARIA TERESA .....	5	F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
71135 ATONDO ALBENIZ MARIA TERESA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68605 BURGUETE MORIONES ANDREA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71735 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62596 JIMENEZ VEINTEMILLA CRISTINA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63623 OVELAR FERRERO AINHOA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70574 TIRAPU TAPIZ MARTA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>LIZ: FARMAZIA ATALA</b>					
63385 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67668 HUTSIK .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
71331 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67972 LABAYRU ABREGO M.ª INES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>LIZ: OFTALMOLOGIA ATALA</b>					
67949 ABARZUZA CORTAIRE RUTH .....		E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67695 ARRONDO NICOLAS ANGEL MANUEL .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
69855 ITURRALDE ERREA OLGA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67314 IZAGUIRRE RONCAL LUCIA BEATRIZ .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62647 MAISON MARTINEZ CECILIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69866 SARASATE ZABALZA M.ª JOSE .....		F	B	OPTIKARI OPTOMETRISTA	
<b>LIZ: ERREHABILITAZIO ATALA</b>					
71132 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63202 LEIVA RUIZ MARIA ISABEL .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
68603 LEIVA RUIZ MARIA ISABEL .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70159 SANGÜESA SANCHEZ VIRGINIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>LIZ: ANALISI KLINIKOEN ETA LABORATEGIKO ATALA</b>					
62636 AZPILICUETA ARRONIZ SANDRA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71333 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63365 MARTINEZ DE ESPRONC MURGUIONDO M. VICTORIA .....		F	C	ADMINISTRARI-OFIZIALA*	
65723 ONGAY BURGUI EVA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71094 ONGAY BURGUI EVA .....		F	A	LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
<b>LIZ: OTORRINOLARINGOLOGIA UNITATEA</b>					
69858 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>LIZ: UROLOGIA UNITATEA</b>					
68958 GARRON AOIZ LUIS .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63859 JIMENEZ ARISTU JAVIER IGNACIO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>LIZ: OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAREN ETA LAGUNTZAREN JARRAITASUNERAKO ZERBITZUA</b>					
70897 HUTSIK .....		F		ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
66626 VIDAN LIZARI FRANCISCO JAVIER .....		F	A	ODONTOLOGOA	



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>LIZ: ALLOKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
63881 ARAMENDIA VERGARACHEA GREGORIO .....	5	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66777 ARAMENDIA VERGARACHEA GREGORIO .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
69887 GANUZA IZAGUIRRE IRACHE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66236 GONZALO HERRERA NANCY NELLY .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69287 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69888 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66652 MARTINEZ DE MORENTIN ALONSO ANA .....	3	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63104 MARTINEZ SEGURA JOSE MANUEL .....	2	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69288 NAVARRO ESPARZA PEDRO JOAQUIN .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69286 RECALDE IGLESIAS ISABEL MARIA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
62980 REPISO MORENO MANUEL .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>LIZ: ALLOKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
69196 ABAURREA ALZUETA GERMAN .....		F	B	OLT-EUD*	
63587 DOMINGUEZ LAFUENTE MONTSERRAT .....		F	B	OLT-EUD*	
69312 GARCIA CAMPO EDUARDO .....		F	B	OLT-EUD*	
69311 GONZALEZ ALEN MARIA PUY .....		F	B	OLT-EUD*	
62754 ORONOZ GARDE SUSANA .....	5	F	B	ERIZAINA	
66237 PAGOLA LOPEZ NATALIA .....		F	B	OLT-EUD*	
66778 URZAINQUI OSES EVA MERCEDES .....		F	B	ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	
63750 URZAINQUI OSES EVA MERCEDES .....	5	F	B	OLT-EUD*	
<b>LIZ: ANTZIN-AMESKOAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
69278 ARANDA LATORRE JOSE MIGUEL .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69275 ARRAIZA CARRERA SOFIA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
63146 BADOS ARREGUI CRISTINA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
68971 CASSI ZUAZO IZASKUN .....		F	C	ADMINISTRARIA	
69892 CHAVARRI CHAVARRI MARIA ESTHER .....		F	C	ADMINISTRARIA	
69276 ECHEVERRIA MORRAS MARIA BLANCA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69277 GALDEANO GALDEANO LOURDES .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69108 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
63876 INZA ELIA JUAN IGNACIO .....		E	A	OOLT-KO MEDIKUA	
63245 LOPEZ DE GOICOECHEA MONTERO JOSE MANUEL .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
63581 MONTOKA BARQUET RODOLFO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66515 MONTOKA BARQUET RODOLFO .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
69279 MORENO SANCHEZ JUAN CARLOS .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
63038 URRRA VELASCO MARIA ANTONIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>LIZ: ANTZIN-AMESKOAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
69299 AGUINAGA IZCUE M. ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
63177 DELGADO RUIZ M. CONSOLACION .....	5	F	B	OLT-EUD*	
66576 DELGADO RUIZ M. CONSOLACION .....		F	B	ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	
63187 ECHEVERRIA ITURRALDE MARIA JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
69301 GOMEZ GANUZA YOLANDA M. .....		F	B	OLT-EUD*	
69303 GOÑI EZCURRA MARIA LUISA .....		F	B	ERIZAINA	
69302 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69300 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63167 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63299 MARTINEZ DE LAHIDALG JAUREGUI OLGA .....		F	B	OLT-EUD*	
63464 SAN MARTIN IJURCO MIREN MIRARI .....	5	F	B	OLT-EUD*	
70808 SANZ TORQUEMADA MIGUEL ANGEL .....		E	B	ERIZAINA	
<b>LIZ: LIZARRAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
66776 ABAD DIEZ ANGEL IGNACIO .....		E	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
62631 ABAD DIEZ ANGEL IGNACIO .....	5	E	A	OOLT-KO MEDIKUA	
70709 ALEN CUBILLAS MARIA PUY .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
62676 ARMENDARIZ CUEVAS YOLANDA .....	2	F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
63626 BIURRUN RODRIGUEZ M.ª JOSE .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
62638 BLASCO PEREZ MARIA CARMEN .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
69848 DIAZ NOAIN MARTA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
67956 HIJAR GRAVALOS CARLOS EUGENIO .....	2	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
68731 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
63233 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
63006 HUTSIK .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
62856 OTERO AREVALO ELENA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
63445 PAJA FANO EDUARDO .....		E	A	OOLT-KO MEDIKUA	
63749 RAMOS ZUGASTI MARTA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
68602 RODRIGUEZ GARCIA LUIS ANGEL .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila		
<b>LIZ: LIZARRAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAITZA UNITATEA</b>							
62931 ARNEDO ARRIARAN SUSANA .....	5	F	B	OLT-EUD*			
68967 GARRIZ MARTINEZ VIRGINIA .....		F	B	OLT-EUD*			
69869 GORRICO OYARZABAL LEIRE .....		F	B	OLT-EUD*			
62743 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA			
63411 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA			
62635 ICHASO ZABALETA M. NIEVES .....		F	B	OLT-EUD*			
62812 LOPEZ DE GOICOECHEA GOICOECHEA AVELINA .....		F	B	OLT-EUD*			
62645 MACUA BASTERRA ANA BELEN .....		F	B	ERIZAINA			
63296 MARTINEZ DE IBARRETA BARRICARTE M. DE LA O .....		F	B	OLT-EUD*			
66575 MAULEON ROSQUIL M.ª CARMEN .....		F	B	ERIZAITZA UNITATEKO BURUA			
63326 MAULEON ROSQUIL M.ª CARMEN .....		5	F	B		OLT-EUD*	
66634 SUCUNZA AZCONA LUISA M. ....		F	B	OLT-EUD*			
68065 VILLASCUERNA RUIZ ANITA .....		2	F	B		ERIZAINA	
<b>LIZ: LIZARRAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRATIO UNITATEA</b>							
63789 AYUCAR ACEDO MARIA ROSARIO .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			
62634 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			
67973 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			
68068 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			
71852 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			
62633 MERINO NAVARRO ESTHER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			
67518 MERINO NAVARRO ESTHER .....		F	D	ADMINISTRATIO UNITATEKO BURUA			
68613 ORTEGA GIL LIDIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			
<b>LIZ: LODOSAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>							
69351 CUARESMA LASHERAS MARIA ESMERALDA .....		7	F	A		LZA-KO MEDIKUA	
63491 GANUZA ERRAZQUIN ENRIQUE IGNACIO .....	F		A	OOLT-KO MEDIKUA			
62659 HERRERO VARAS ANA .....	F		A	OOLT-KO PEDIATRA			
63115 HUTSIK .....	F		A	OOLT-KO MEDIKUA			
71506 HUTSIK .....	F		A	OOLT-KO PEDIATRA			
71221 HUTSIK .....	F		A	OOLT-KO MEDIKUA			
69125 HUTSIK .....	F		A	LZA-KO MEDIKUA			
69265 HUTSIK .....	F		A	LZA-KO MEDIKUA			
69266 HUTSIK .....	F		A	LZA-KO MEDIKUA			
69269 HUTSIK .....	F		A	LZA-KO MEDIKUA			
69267 JIMENEZ GARCIA-VILLOSLADA FERNANDO .....	2		F	A	LZA-KO MEDIKUA		
63276 MARTINEZ FERNANDEZ MONTSERRAT .....	F		A	OOLT-KO MEDIKUA			
63592 MERINO DIAZ DE CERIO CARMEN .....	F		A	OOLT-KO MEDIKUA			
63524 PRADO VIRTO ALICIA .....	F		A	OOLT-KO MEDIKUA			
66522 VERGARA FERNANDEZ IVAN .....	F		A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA			
62853 VERGARA FERNANDEZ IVAN .....	5		F	A	OOLT-KO MEDIKUA		
<b>LIZ: LODOSAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAITZA UNITATEA</b>							
71508 AZNAL SAGASTI M. VICTORIA .....	5	F	B	ERIZAINA			
69352 BENITO PORTUGAL DAVID .....		F	B	OLT-EUD*			
62632 DE MIGUEL FERNANDEZ ARANZAZU .....		F	B	ERIZAINA			
69291 ERDOZAIN RIOS BEATRIZ .....		F	B	OLT-EUD*			
62663 ESCOLAR LOPEZ ADELA .....		F	B	OLT-EUD*			
63315 GALDEANO PELARDA MARIA ANGELES .....		F	B	OLT-EUD*			
66571 GALDEANO PELARDA MARIA ANGELES .....		F	B	ERIZAITZA UNITATEKO BURUA			
62888 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA			
69294 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA			
69292 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA			
69293 PALACIOS GARCIA RUTH .....		F	B	OLT-EUD*			
63092 ROMERO LASHERAS DINA .....		F	B	OLT-EUD*			
62654 RUEDA GARCIA M.ª JOSE .....		F	B	ERIZAINA			
63476 SADABA GARCIA MARIA DE LOS MILAGROS .....		F	B	OLT-EUD*			
69210 ZORNOZA VILLAGARCIA MARTA .....		F	B	ERIZAINA			
<b>LIZ: LODOSAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRATIO UNITATEA</b>							
62662 CAMPO LODOSA M. TERESA .....		5	F	D		ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62653 HUTSIK .....	F		D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			
69899 HUTSIK .....	F		D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			
66650 MARRODAN LACAVE MARIA JOSE .....	F		D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			
69077 MARRODAN LACAVE MARIA JOSE .....	F		D	ADMINISTRATIO UNITATEKO BURUA			
69890 MORENO DONOSO MATILDE .....	F		D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA			
69889 MORENO MORENO MARIA CARMEN .....	F		C	ADMINISTRARIA			
<b>LIZ: LOS ARCOSKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>							
63423 ALVAREZ DE EULATE LOPEZ M. JOSE .....			F	A	OOLT-KO MEDIKUA		

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
69129	CERRILLO FALQUE SANTIAGO	F	A	LZA-KO MEDIKUA	
62651	HUTSIK	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69281	HUTSIK	F	A	LZA-KO MEDIKUA	
66518	PARIS ARAMENDIA JOSE MARIA	F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
63453	PARIS ARAMENDIA JOSE MARIA	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69280	SAINZ DE MURIETA GARCIA DE EULATE JOSE	F	A	LZA-KO MEDIKUA	
63609	SAN MARTIN LUIS ANA CARMEN	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>LIZ: LOS ARCOSKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
63183	ASARTA AMESCOA EVA MARIA	F	B	OLT-EUD*	
63065	DIAZ DE CERIO ORTIGOSA MARIA ANTONIA	F	B	OLT-EUD*	
69304	GASTON GASTON MARIA MERCEDES	F	B	OLT-EUD*	
62665	HERRERA JUARROS CARMEN	F	B	OLT-EUD*	
66572	RODRIGUEZ CASTAÑOS BELEN	F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
69207	RODRIGUEZ CASTAÑOS BELEN	F	B	OLT-EUD*	
69305	SOLA RUIZ MAITE	F	B	ERIZAINA	
<b>LIZ: SAN ADRIANGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
62691	ALVAREZ GARCIA JORGE	F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
66627	ALVAREZ ZALLO NOELIA	F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
69272	CARPINTERO HURTADO NURIA	F	A	LZA-KO MEDIKUA	
62641	GARCIA ANDIA BAZ MARIA GEMMA	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
63541	GRAU SUAREZ-VARELA MARTA	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
62639	HUTSIK	F	B	GIZARTE-LANGLEIA	
63086	HUTSIK	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
63555	HUTSIK	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69270	HUTSIK	F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69271	HUTSIK	F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69273	HUTSIK	F	A	LZA-KO MEDIKUA	
71220	HUTSIK	F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69274	JIMENEZ LOPEZ BEATRIZ	F	A	LZA-KO MEDIKUA	
65810	LASHERAS FERNANDEZ YOLANDA	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
65811	SANJURJO FERNANDEZ ANGEL	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66524	SANJURJO FERNANDEZ ANGEL	F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
62953	SANZ DE GALDEANO SANZ DE GALDEANO FLORA	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
<b>LIZ: SAN ADRIANGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
62834	BAYONA ADRIAN M. LUISA	F	B	OLT-EUD*	
62716	GANUZA ABASCAL MARIA CRUZ	F	B	OLT-EUD*	
69296	GARCIA PEREZ ELENA	F	B	ERIZAINA	
69295	GORRICO MEDRANO MARIA CARMEN	F	B	OLT-EUD*	
63334	HUTSIK	F	B	ERIZAINA	
63356	HUTSIK	F	B	ERIZAINA	
63172	HUTSIK	F	B	ERIZAINA	
69297	HUTSIK	F	B	ERIZAINA	
69298	HUTSIK	F	B	ERIZAINA	
69310	HUTSIK	F	B	ERIZAINA	
63234	LIZALDEZ HEREDIA OLGA	F	B	OLT-EUD*	
66574	LIZALDEZ HEREDIA OLGA	F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
63264	LORENTE CISNEROS MARIA	F	B	ERIZAINA	
69871	PEREZ PEJENAUTE FERNANDO	F	B	OLT-EUD*	
63084	SALVADOR SALVADOR CARMEN	F	B	OLT-EUD*	
69353	SANZ LANA M. PILAR	F	B	OLT-EUD*	
<b>LIZ: SAN ADRIANGO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ADMINISTRAZIO UNITATEA</b>					
62640	BERISA NAVARRO MARIA JOSE	F	C	ADMINISTRARIA	
69078	BERISA NAVARRO MARIA JOSE	F	C	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
62656	HUTSIK	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69893	HUTSIK	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69898	HUTSIK	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68333	PARDO PEREZ MARIA INES	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66654	PEREZ MATEO OLGA	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>LIZ: VIANAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
62667	ABADIA GAUNA FRANCISCO JAVIER	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69290	BERNARTE ROLDAN YOLANDA	F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69268	ESTEFANIA FLAÑO ALFREDO	F	A	LZA-KO MEDIKUA	
63504	FERNANDEZ DE ARCAYA BERAZA ELENA	F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66491	GARNICA ABERASTURI IZASKUN	F	B	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
69289	HUTSIK	F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69891	HUTSIK	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
65847 ORDOÑEZ RICO JOSE ANTONIO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66651 PASCUAL NEGUERUELA MARIA FLORA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67957 ROIG ORTS AMPARO .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
<b>LIZ: VIANAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
67508 AMESTOY NAZAR VICTOR .....		F	B	ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	
66240 AMESTOY NAZAR VICTOR .....	5	F	B	OLT-EUD*	
69354 BARRERO IGLESIAS ROBERTO .....		F	B	OLT-EUD*	
69314 COLLADO FERNANDEZ GONZALO .....		F	B	OLT-EUD*	
66239 DIAZ DE CERIO CORRES RAQUEL .....		F	B	OLT-EUD*	
69313 ESANDI MURGUIALDAY MAITE .....		F	B	OLT-EUD*	
69870 GARNICA ABERASTURI IZASKUN .....	5	F	B	OLT-EUD*	
63703 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
<b>LIZ: VILLATUERTAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEA</b>					
69284 ARTAZCOZ IBERO MARIA JOSE .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69285 AUZA SANCHEZ CHIQUITO JAVIER .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69143 DONEZAR DIEZ DE ULZURRUN MARIA ROSARIO .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
65829 ECHABARRI URBIOLA ANGEL-RICARDO .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
65831 GARCIA ALBENIZ TANIA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
67327 GRACIA ARANA CRISTINA .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
68207 HERNANDEZ ORTIZ YOLANDA .....		F	A	OOLT-KO PEDIATRA	
69282 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
70801 HUTSIK .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
69894 JIMENEZ ALZORRIZ MARIA JESUS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65826 JUANIZ VERGARA MARTA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
66653 LAITA APOSTUA M. CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63121 LERENA RIVAS MARIA JOSE .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
65832 MARTINEZ DE EULATE SAMPER M. LUISA .....		F	A	OOLT-KO MEDIKUA	
69283 NAPAL ANAUT OLGA .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
66499 ROCA HERRERO JAVIER .....		F	B	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
<b>LIZ: VILLATUERTAKO OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO TALDEKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
69307 AINZUA URRRA SILVIA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
62974 ASARTA AMESCOA ANA LUCIA .....		F	B	ERIZAINA	
69309 AYAPE ARBE MARIA JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
65830 BERUETE ECHECON RAQUEL .....		F	B	OLT-EUD*	
70809 FERNANDEZ BERRUEZA M. TERESA .....		F	B	ERIZAINA	
65854 IÑIGO ARAMENDIA MARIA ANGELES .....		F	B	ERIZAINA	
66573 MENDA ZA ACEDO ANA MARTA .....		F	B	ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	
65843 MENDA ZA ACEDO ANA MARTA .....	5	F	B	ERIZAINA	
65828 MENDA ZA ACEDO LAURA .....		F	B	OLT-EUD*	
69306 OSES CREHUET NAYOKA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
69308 ROCA HERRERO JAVIER .....	5	F	B	OLT-EUD*	
69192 SOTO SOTILANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
69868 VALIENTE LOPEZ DE LAMELA ANA .....		F	B	ERIZAINA	
<b>LIZ: LIZARRAKO LARRIALDIETAKO ZERBITZU ARRUNTA</b>					
67317 ARAS PORTILLA LUIS MIGUEL .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
62901 ECHEVERRIA ARRONIZ M. LUISA .....		F	B	ERIZAINA	
63601 ETAYO ANDUEZA M. VICTORIA .....		F	B	ERIZAINA	
62649 GARCIA PEREIRA FRANCISCO JAVIER .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
62637 GOYACHE SARDINA PEDRO .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
63354 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
63198 LAINEZ CABEZON CANDIDO IGNACIO .....		F	D	ZELADOREA	
63317 MORENO FONT ISABEL .....		F	D	ZELADOREA	
62971 OLLETA ASTIZ RODOLFO .....		F	D	ZELADOREA	
62673 PERNAUT SOLA CELIA MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
67318 VICENTE URRRA MARIA GLORIA .....		F	B	OLT-EUD*	
62657 ZABALEGUI ARDAIZ MARIA JOSE .....		F	A	LZA-KO MEDIKUA	
<b>LIZ: OSASUN BARRUTIKO ZAINKETA ASISTENTZIALEN ZERBITZUA</b>					
67319 ESTIVARIZ VILLATE BLANCA INMACULADA .....		E	B	OLT-EUD*	
62572 GAYA MORIONES BEATRIZ .....		F	B	ERIZAITZA ZERBITZUKO BURUA	
63449 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68153 HUTSIK .....		F	B	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA-OSASUN HEZITZAILEA	
62677 VIDAN ZORITA ALICIA .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
<b>LIZ: OINARRIZKO OSASUN LAGUNTZAKO ZAINKETETARAKO ETA LAGUNTZAREN JARRAITUTASUNERAKO ATALA</b>					
71096 ORONOZ GARDE SUSANA .....		F	B	ERIZAITZAKO LAGUNTZA ATALEKO BURUA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>LIZ: LARRIALDIETAKO, ZIU MUGIKORREKO ETA EZBU-KO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
68976 AUSEJO MARIN MARIA MILAGROS .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68969 AZAGUIRE URBIOLA AINARA .....		F	B	OLT-EUD*	
67959 CIA MEDINA AINHOA .....		F	B	OLT-EUD*	
63490 CRESPO ROJAS MARINA .....		F	B	ERIZAINA	
67967 EGUILLOR MONTERO MARIA SANTOS .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
67961 ESPARZA GOICOECHEA INMACULADA .....		F	B	OLT-EUD*	
68611 ESPARZA SAN GIL M. CONCEPCION .....	2	F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
66629 ESPARZA SANCHEZ BELEN .....		F	B	OLT-EUD*	
62608 GANUZA OSES M. LUISA .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
63588 GARCIA MIÑARRO ANGELES .....		E	B	OLT-EUD*	
71097 GARRIZ MARTINEZ VIRGINIA .....		F	B	ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	
67325 GOMEZ ARAMENDIA AMAIA .....		F	B	OLT-EUD*	
68978 GURREA PALACIOS MARIA EUGENIA .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
69881 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68961 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67963 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67960 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67323 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66632 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66631 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63021 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63771 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62979 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71336 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63772 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67962 IBÁÑEZ SALINAS VALENTIN .....		F	B	OLT-EUD*	
63045 ICHASO ZABALETA MARIA JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
63165 ISABA ARAMENDIA EVA M .....		F	B	OLT-EUD*	
63680 LACALLE LACALLE EVA .....		F	B	ERIZAINA	
62717 LARUMBE EZCURRA RESURRECCION .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63251 LOPEZ OSCOZ JUAN CARLOS .....		F	B	OLT-EUD*	
67322 MARTIN BARRIO YOLANDA .....		F	B	OLT-EUD*	
67964 MARTIN BEZOS BERNARDINO .....	2	F	B	OLT-EUD*	
63348 ORTIGOSA LOPEZ GLORIA .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
68612 POLO VIGAS MARIA ASUNCION .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
63535 REMIRO SALINAS M. ROSARIO .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
63268 RODRIGUEZ MARTIN ANA CRISTINA .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
69904 RODRIGUEZ NARBARTE JOSE MARIA .....	2	F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
63719 VALENCIA CAMINOS INMACULADA .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62757 VALLEJO MORENO VICTOR .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
70788 VIDARTE URIARTE EVA MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
63765 VILLAR ACEDO ALICIA .....	2	F	B	ERIZAINA	
66648 YABAR ANDUEZA CONCEPCION .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
<b>LIZ: OPERAZIO GELA-ESTERILIZAZIOKO ERIZAITZA UNITATEA</b>					
71509 ABARZUA ARANGUREN ADELIA .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63658 ARELLANO BASTERRA LOURDES .....		F	B	OLT-EUD*	
62782 ARRIBA SANCHEZ M. MONTSERAT .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
63431 CABESTRERO ARBELOA GENMA .....		F	B	OLT-EUD*	
62977 ECHEVERRIA ALONSO SARA .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
63935 FRECHILLA OYAGA ROSA ANA .....		F	B	OLT-EUD*	
62628 GARNICA MARTINEZ IRACHE .....	2	F	B	OLT-EUD*	
71335 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68968 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66905 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62739 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63764 IZU ARCAS MARIA CARMEN .....		F	B	OLT-EUD*	
63216 LARUMBE LOPEZ M. PILAR .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
63430 LOPEZ ARBIZU MAITE .....		F	B	OLT-EUD*	
63052 MAÑUA GONZALEZ JUANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
62711 MARTINEZ DE MORENTIN ANCIEN MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
62943 MASA ECHARRI RAQUEL .....		F	B	OLT-EUD*	
66647 MURUGARREN ANCIEN YOLANDA .....		F	D	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA*	
66645 NIEVA SAN MARTIN ANA BELEN .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68659 ORTIZ LAHOZ ENCARNACION .....		F	D	ERIZAITZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63533 REMIREZ MARRODAN ALFREDO .....		F	B	OLT-EUD*	
65952 SAN MARTIN IJURCO MIREN MIRARI .....		F	B	ERIZAITZA UNITATEKO BURUA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
62986 SANCHEZ ARBELOA GUILLERMO ANGEL .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
66630 VILLAMAYOR VILLAR YOLANDA NIEVES .....		F	B	OLT-EUD*	
63539 ZUÑIGA VERANO VICTORIA M. ....		F	B	OLT-EUD*	
<b>LIZ: ANALISIEN LABORATEGI, ERREHABILITAZIO ETA FARMAZIAKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
63589 APESTEGUIA LOPEZ MARIA BLANCA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63313 ARRIBAS SARALEGUI CAROLINA .....		F	B	ERIZAINA	
63547 BUJANDA ERASO PATRICIA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
63610 CHOCARRO GARRAZA M.ª TERESA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68970 ELOSEGUI NIEVA AMAYA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
69865 EZQUERRO PEREZ MARTA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
63751 GALDIANO HERNANDEZ IRANZU .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
63887 GASTON BLASCO MARIA HENAR .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63078 GOICOECHEA DE MIGUEL MARIA TRINIDAD .....		F	D	OSASUN LAGUNTZAILEA*	
62737 GOROSPE ARTEAGA MARIA ANGELES .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69864 GRIJALBA MARTINEZ DAVID .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
63852 GUILLEN LASET ANA MARIA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
70071 HERRANZ MUR MILAGROS .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69884 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63851 HUTSIK .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63055 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
71337 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
63147 ILIBERRI ECHARRI SUSANA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
66639 JARAUTA SALVADOR FRANCISCO JAVIER .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
63850 LACOMA ECHEVERRIA ANA MARIA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67958 LEZA LANDER MARIA JOSE SARA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67965 MARIN GARCIA VERONICA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
65862 NAZABAL QUINTANA AITZIBER .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
63614 NAZABAL QUINTANA AITZIBER .....	5	F	B	FISIOTERAPEUTA	
70070 OLLOQUI DIAZ JORGE .....		F	B	ERIZAINA	
71055 OTT MUÑOZ MARIA ELENA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68066 OVIEDO ENCISO MARIA BEGOÑA .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
63438 PASCUAL PASCUAL MARIA VICTORIA .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68977 PORTILLO GOICOECHEA SOCORRO .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
69883 RAZQUIN LIZARRAGA ANA BELEN .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63176 TORRECILLA FERNANDEZ M. LOURDES .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
71054 TORRECILLA URBIOLA INMACULADA S. ....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
62664 ULLOA PORRAS JERUSALEN .....		F	C	LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
<b>LIZ: LEHEN SOLAIRUKO ETA ETXeko OSPITALIZAZIOKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
63333 ALAMO FIGUERAS LEONOR .....		E	B	ERIZAINA	
63229 ARZA ELORZ M. CARMEN .....		F	B	OLT-EUD*	
71510 ARZA ROMO MARIA JESUS .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69905 BARANDIARAN PEREZ M.ª PILAR .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63708 CEBRIAN QUINTERO ANA TERESA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62731 CIRIZA AOS SUSANA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62725 DE MIGUEL SAN MARTIN SILVIA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63483 DEL BARCO MATILLA ION .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66628 FERNANDEZ DE GOBEO GARAY EVA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
71851 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70784 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70786 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70785 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69879 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69872 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67330 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66646 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63766 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63016 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62987 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62815 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63723 LAMO ERBINA M. ARANZAZU .....		F	B	OLT-EUD*	
66644 LISARRI GARRUES LAURA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
71098 LOPEZ GASTON COLOMA ANGELA .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
62813 LOPEZ GASTON COLOMA ANGELA .....	5	F	B	ERIZAINA	
69901 MARTINEZ CARLOS IRACHE .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63137 MUÑOZ PUYALES LAURA .....		F	B	ERIZAINA	
67331 OCHOA SANTIÑAN MARIA JOSE .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63893 RAMIREZ BELDARRAIN MARIA LOURDES .....		F	B	OLT-EUD*	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
62682 RIDRUEJO PEREZ ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
63408 TARDIO MENDEZ RAQUEL .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
<b>LIZ: BIGARREN SOLAIRUKO, KHA-KO ETA EGUNEKO OSPITALEKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
66636 AYERDI VELASCO AMAYA .....		F	B	OLT-EUD*	
62622 CIPRIAIN LOPEZ ANA PILAR .....		F	B	ERIZAINA	
63067 DIAZ DE CERIO JIMENEZ M.ª YOLANDA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
69873 DIAZ DE RADA TURUMBAY EVA .....		F	B	ERIZAINA	
63023 ECHART MARAURI VIRGINIA .....		F	B	OLT-EUD*	
62801 ERCE ECHEVERRIA ADELAIDA .....		F	B	ERIZAINA	
63363 GARCIA MOREDA CARMEN .....		F	B	ERIZAINA	
63417 GARCIA SOLA ANA ISABEL .....	15	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
69903 GARRUES INIGO ANA BELEN .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62903 GAZOLAZ LACAR ROBERTO .....		F	B	OLT-EUD*	
66638 GIANNATTASIO GIANNATTASIO LUCIANA .....		F	B	ERIZAINA	
68965 HUARTE OYAGA MARIA JESUS .....		F	B	OLT-EUD*	
63003 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63676 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63773 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66635 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63792 LARA CIORDIA M. JOSE .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71099 MAESTRE LERGA SANDRA .....		F	D	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
66643 MARTINEZ ETAYO LAURA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63793 MARTINEZ LANA ANA MARIA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
64802 MAÑERU PUY MARIA FERNANDA .....		F	B	OLT-EUD*	
66649 OSES SANZ DE GALDEANO MARIA BERTA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66637 RIPA AZANZA MERCEDES .....		F	B	OLT-EUD*	
68966 ROS SANZ LUCIA .....		F	B	OLT-EUD*	
63330 SAEZ MARTINEZ M.ª PILAR .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63263 SALVATIERRA ROMERO ISABEL SEGUNDA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
63058 SANZ OYAGA JUAN CARLOS .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
69900 URABAYEN ARGANDOÑA LUCIA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
<b>LIZ: ERRADIODIAGNOSTIKORAKO ETA KANPO KONTSULTETARAKO ERIZAINZA UNITATEA</b>					
62704 ALONSO GANUZA CRISTINA .....		F	B	OLT-EUD*	
63261 ANDUEZA SAN MARTIN ANA MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
67507 APARICIO CHANA ARANTZA .....		F	B	ERIZAINZA UNITATEKO BURUA	
69902 ARGUINANO ITURMENDI M. INMACULADA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62773 AROSTEGUI ITURRALDE MARIA ESTHER .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
69878 AUSEJO RIVAS BEATRIZ .....		F	B	ERIZAINA	
62806 AZCONA GOÑI MARIA NIEVES .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63394 BARBARIN CIORDIA MARIA MONSERRAT .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67328 BORDA VILLANUEVA INMACULADA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69094 COLOMO CAMBRA ANA ISABEL .....		F	B	OLT-EUD*	
69886 CRESPO ROJAS JORGE .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63250 ETAYO RUBIO M. SAGRARIO .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
70787 FERNANDEZ SUBERVIOLA ESTIBALIZ .....		F	B	ERIZAINA	
69875 GANUZA BASTERRA NEREA .....		E	B	OLT-EUD*	
63514 GOMEZ SOLA AINARA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69876 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62978 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69880 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63190 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68067 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63347 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
66641 HUTSIK .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68652 IRIBARREN AYESA M. NIEVES .....		F	B	OLT-EUD*	
63384 IRIGOYEN AZNAREZ MARIA ESTHER .....		F	B	OLT-EUD*	
63853 JUANIZ LANDA M. ARANZAZU .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69885 LANAS ECHEVERRIA SARA .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
68608 LANZ AREOPAGITA ROSARIO .....		F	B	OLT-EUD*	
71196 MAEZTU MARTINEZ BLANCA ESTHER .....		F	B	ERIZAINA	
63226 MARDARAS GOMEZ DE SEGURA REYES .....		F	D	KLINIKAKO LAGUNTZAILEA*	
71511 MARTINEZ MARTINEZ NIEVES .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69874 MAYAYO REMIREZ YOLANDA .....		F	B	OLT-EUD*	
67321 MONTERRUBIO MURUGARREN M. EULALIA .....		F	B	OLT-EUD*	
62802 MORENO LOPEZ ADORACION .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63510 PUEYO BASTERRA MARIA CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
63175 RESANO GURPEGUI ALICIA .....		F	B	OLT-EUD*	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
67966 RODERO PARRA JUAN CARLOS .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63302 ROJAS ZUASTI RAQUEL .....		F	B	ERIZAINA	
69877 SANTAMARIA ZUDAIRE MARIA ROCIO .....		F	B	ERIZAINA	
69867 SARASOLA SEGUIN NURIA .....	2	F	B	OLT-EUD*	
70575 SOLANO MARTINEZ JOSE JAVIER .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
67324 UNANUA CIA AINHOA .....		F	B	ERIZAINA	
62823 URMENETA IZAGUIRRE ROSARIO .....		F	D	ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA*	
68610 VICENTE PORCEL MARIA LOURDES .....		F	C	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
63897 VIDARTE GARCIA M. ROSARIO .....		F	D	KLINIKAKO LAGUNTZAILEA*	
<b>LIZ: AMA-HAURREN, ZELADOREEN ETA IRAKASKUNTZAREN ARLOKO ERIZAINAZA UNITATEA</b>					
63379 ABASCAL VILLARREAL MARIA ISABEL .....		F	D	ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA*	
71100 AINZUA URRRA SILVIA .....		F	B	ERIZAINAZA UNITATEKO BURUA	
62644 ARMENDARIZ ANDUEZA VICENTE .....		F	D	ZELADOREA	
62968 ATXOTEGI AZPITARTE MAITE .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
62921 COMAS AMADOR MARIA PUY .....		F	D	KLINIKAKO LAGUNTZAILEA*	
62661 COMAS ZUDAIRE FLORENCIO .....		F	D	ZELADOREA	
63203 FERNANDEZ CHIVITE M. INMACULADA .....	2	F	D	ZELADOREA	
62648 FERNANDEZ GARRO MARIA JESUS .....		F	D	ZELADOREA	
62898 GARCIA BLAZQUEZ MARIA ANTONIA .....		F	D	KLINIKAKO LAGUNTZAILEA*	
68963 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68962 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
67977 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
69908 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
67320 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
69909 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
71507 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63722 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63660 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68964 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63402 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
63355 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
63344 HUTSIK .....		F	B	EMAGINA*	
63318 HUTSIK .....		F	B	EMAGINA*	
63184 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
62999 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
62741 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
62600 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
63791 LABEAGA RODRIGUEZ M. MAGDALENA .....		F	D	ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA*	
67976 MARTINEZ ARANGUIBEL MARIA CARMEN .....	2	F	D	ZELADOREA	
69907 MARTINEZ DE CARLOS JESUS .....		F	D	ZELADOREA	
63737 MARTINEZ LANDA M. CARMEN .....		F	D	ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA*	
63342 MOLINA AMEZQUETA MIGUEL ANGEL .....		F	D	ZELADOREA	
66633 MUNETA SANZ M. PILAR .....		F	B	OLT-EUD*	
63210 ORTIZ DE LANDAZURI INCHAURRONDO BLANCA .....		F	B	EMAGINA*	
63443 PAGOLA GARCIA M. TERESA .....		F	D	ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA*	
67462 PARDO GUILLEN CONSUELO .....		F	B	EMAGINA*	
63559 SAENZ GARCIA MARIA ESTHER .....		F	D	ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA*	
67978 SANCHEZ ABENDAÑO JUAN GABRIEL .....		F	D	ZELADOREA	
63013 SANCHEZ FERNANDEZ AZUCENA .....		F	D	ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA*	
68618 SANDOVAL INCHAURRANDIETA ANTONIO MANUEL .....		F	D	ZELADOREA	
63118 TEMIÑO MENA MARIA ROSARIO .....		F	B	ERIZAINA	
69906 URRRA ECHALAR MARIA REYES .....		F	D	ZELADOREA	
63834 VEGA OSES ANA MARIA .....		F	B	EMAGINA*	
63727 VILLAR ACEDO JORGE .....	2	F	D	ZELADOREA	
67975 ZAPATA MUTILVA MIRIAN .....	2	F	D	ZELADOREA	
63816 ZUDAIRE BARACE EDUARDO .....	2	F	D	ZELADOREA	
<b>LIZ: OSASUN BARRUTIKO PROFESIONALEN ZERBITZUA</b>					
68975 ERDOZAIN LOPEZ IGNACIO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71222 FERNANDEZ BALLESTEROS CATALINA .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63158 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65821 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68615 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62573 IZPURA LIBERAL GABRIEL .....		F	C	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
68332 LOPEZ CALANDA MARTA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62643 MASACHS GATIUS ANGELS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69093 URRIZA SAN MARTIN ANA .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>LIZ: PROFESIOALEN KUDEAKETA ETA ADMINISTRAZIO ATALA</b>					
71101 URRIZA SAN MARTIN ANA .....		F	D	ATALBURUA	
<b>LIZ: OSASUN BARRUTIKO KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ETA ZERBITZU OROKORREN ZERBITZUA</b>					
68755 ARETA LARA ANA .....	2	F	C	SUKALDARIA	
62957 FERNANDEZ DE LAS HERAS ZUDAIRE JUAN JOSE .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68617 HERMOSO PEÑAS M. CARMEN .....		F	D	TELEFONISTA	
68787 HUTSIK .....		F	D	GIDARIA*	
69911 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68753 HUTSIK .....		F	C	SUKALDARIA	
68752 HUTSIK .....		F	C	SUKALDARIA	
67433 HUTSIK .....		F	D	GIDARIA*	
63966 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
63572 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
63523 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71238 HUTSIK .....		F	C	SUKALDARIA	
63471 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
63319 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
63240 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
63142 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
63064 HUTSIK .....		F	D	TELEFONISTA	
63057 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
62967 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
62751 HUTSIK .....		F	B	ARTXIBOZAIN-LIBURUZAINA*	
62735 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62658 PEREZ MONTERO ANA CARMEN .....	5	F	B	KUDEAKETAKO TEKNIKARIA*	
62571 SAGASTI SAINZ LUIS JAVIER .....		F	C	ADMINISTRAZIO ZERBITZUKO BURUA	
69910 UNANUA JIMENEZ DANIEL .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68754 URRAGA EGEA BEGOÑA .....	2	F	C	SUKALDARIA	
63500 VERGARA ALECHA ANA MARIA .....		F	C	TELEFONISTA-OFIZIALA	
<b>LIZ: HORNIDURA ATALA</b>					
63787 ERRO BLANCO MARIA CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68973 GARNICA RONCAL MARIA NIEVES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63048 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
71223 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
66655 JAURRIETA CALDERERO MARIA MERCEDES .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68167 MARDONES ARRASTIA JESUS ANGEL .....		F	D	ATALBURUA	
67333 ORTEGA RODRIGO NURIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63081 PEREZ GIL MARIA BEGOÑA .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
62783 SANZ RUIZ DE LARRAMENDI MARIA MAR .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
<b>LIZ: ZERBITZU OROKORREN ETA MANTENTZE-LANEN ATALA</b>					
62575 IÑIGO ERDOZAIN JOSE JAVIER .....		F	B	ATALBURUA	
63788 LOPEZ ZABALA SUSANA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
<b>LIZ: SUKALDE UNITATEA</b>					
71103 HUTSIK .....		F		UNITATEBURUA	
<b>LIZ: KONTABILITATE ETA FAKTURAZIO ATALA</b>					
63388 LASHERAS GOICOECHEA MARIA CANDIDA .....	5	F	C	ADMINISTRARIA	
65820 MAÑUA SOLANO ALICIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71102 PAGOLA GOÑI M. CARMEN .....		F	D	ATALBURUA	
65749 SAGASTI SAINZ LUIS JAVIER .....	5	F	C	ADMINISTRARI-OFIZIALA*	
<b>LIZ: HARRERA ATALA</b>					
67332 ACHA ZUGASTI MARIA BEGOÑA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67970 AZCONA OCHOA EMILIO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62652 CASTANERA MONTOYA MARIA LUISA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68974 GIRONES AIZPUN BLANCA ESTHER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63888 GIRONES AIZPUN ANA BELEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68972 GONZALEZ CASTILLO UNTZIZU .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65722 GOÑI MAULEON JESUS ANGEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69882 HUTSIK .....		F	C	OSASUN DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	
69896 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69897 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68614 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68331 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67974 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67971 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67969 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
67334 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66656 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63786 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63357 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63219 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62660 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62650 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63200 LANZ AREOPAGITA AMALIA .....		F	C	ADMINISTRARI-OFIZIALA*	
66657 MARDONES ARRASTIA JESUS ANGEL .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
69895 MERINO NAVARRO SUSANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67968 PAGOLA GOÑI M. CARMEN .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62567 PEREZ MONTERO ANA CARMEN .....		F	B	ATALBURUA	
66753 ZURBANO CORRES MARIA VICTORIA .....		F	B	GIZARTE-LAGUNTZAILEA*	
<b>LIZ: HARRERA UNITATEA</b>					
65950 LASHERAS GOICOECHEA MARIA CANDIDA .....		F	C	ADMINISTRATIO UNITATEKO BURUA	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO KUDEATZAILEREA</b>					
70061 FLAMARIQUE CHOCARRO MARIA BEGOÑA .....		G		ZUZENDARIA	
61460 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67293 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61144 HUTSIK .....		F	B	OSPITALE PSIKIATRİKOKO KONTABILITATE EKONOMİKOKO BURUA*	
70127 HUTSIK .....		F	A	OSASUN KUDEAKETAKO TEKNİKARIA	
70834 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68831 LOPEZ SEGURA JUAN .....		F	C	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA	
66427 MARTINEZ TRINIDAD MIGUEL .....		F	A	OSASUN KUDEAKETAKO TEKNİKARIA	
<b>OM: ARRETA KOMUNITARIOAREN ETA OSASUN MENTALEKO ZENTROEN ARLOKO ZERBITZUA</b>					
70063 CHIVITE LASHERAS SARA .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO IA SEKTOREA (ALDE ZAHARRA)</b>					
66119 CONTRERAS BARBAS MERCEDES .....		E	A	OSASUN MENTALEKO SEKTOREKO ZUZENDARIA	
64595 CONTRERAS BARBAS MERCEDES .....	5	E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62286 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71737 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
67706 INDURAIN EGUILLOR ALFONSO .....		F	A	PSIKIATRA	
67577 IRUNGARAY LOPEZ MARIA ASUNCION .....		F	C	ADMINISTRARIA	
69369 JIMENEZ SAMANES FRANCISCO JAVIER .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60981 LACUNZA ORTIGOSA MARIA MILAGROS .....		F	B	OLT-EUD*	
61007 MAYA MORODO MARIA URBANA .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
65887 MAYOR LAPEDRIZA SONIA .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
65793 UGARTE LEZAMETA MARIA PILAR .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO IB SEKTOREA (BURLATA)</b>					
71948 HUTSIK .....		F		OSASUN MENTALEKO SEKTOREKO ZUZENDARIA	
71907 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71906 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
71905 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
71581 HUTSIK .....		F	C	ADMINISTRARIA	
71580 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
71578 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71577 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71575 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71574 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71573 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO IC SEKTOREA (BUZTINTXURI)</b>					
68203 CHIVITE LASHERAS SARA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68556 ERVITI GASTESI MARGARITA .....		F	C	ADMINISTRARIA	
62061 ESLAVA LECUMBERRI JOSE LUIS .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
69482 GARCIA DE JALON ARAMAYO MARIA ELENA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71738 GARRIZ MURILLO CRISTINA .....	5	F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
68815 GOÑI LOPEANDIA JULIA .....	5	F	B	OLT-EUD*	
61469 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
65815 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
66009 LANGARICA ESEVERRI MIRIAM .....		F	A	OSASUN MENTALEKO SEKTOREKO ZUZENDARIA	
68810 LANGARICA ESEVERRI MIRIAM .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70994 ZUBIZARRETA MARTURET BEATRIZ .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO ID SEKTOREA (ANTSOAIN)</b>					
70088 AGUERO GOÑI JOSE ANTONIO .....		F	A	OSASUN MENTALEKO SEKTOREKO ZUZENDARIA	
69483 AGUERO GOÑI JOSE ANTONIO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
62132 CAMPOS MANGAS MARIA CARMEN .....		E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	EB2
68306 HUIZI VAQUERO ROSARIO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61694 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
71062 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
70995 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
71740 LAPARRA GARRIDO JAVIER .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
62113 MENDIBURU BELZUNEGUI MARIA VISITACION .....		F	A	PSIKIATRA	
61168 ODERIZ MENDIORIZ LAURA .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
68679 OTAÑO TISCORNIA MAGDALENA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69486 OTERO LARREA MARIA .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
61655 PUCHOL MARTINEZ ITZAL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61872 ROMERO ROLDAN MARIA TERESA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO IIA SEKTOREA (ARROSADIA)</b>					
70133 BRUGOS MIRANDA DAVID .....	5	F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
66068 BRUGOS MIRANDA DAVID .....		F	A	OSASUN MENTALEKO SEKTOREKO ZUZENDARIA	
61086 BURGOS CRESPO ESTEFANIA SANDRA .....		F	B	ERIZAINA	
62547 CALVO BARRENA LAURA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61576 ELGORRIAGA ARANAZ GLORIA .....		F	B	GIZARTE-LAGUNTZAILEA*	
61634 FERNANDEZ FERNANDEZ TOMAS MANUEL .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
62144 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61907 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62549 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61459 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71237 LADRON ARANA SERGIO .....	5	F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO IIB SEKTOREA (ERMITAGAÑA)</b>					
62081 ALFARO LECUMBERRI ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	EB2
62417 ARAMBURU URTASUN MAITE .....		F	A	PSIKIATRA	
61578 ELIA PASCAL MARIA CARMEN .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60554 GAINZA TEJEDOR IGNACIO .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66007 GAINZA TEJEDOR IGNACIO .....		F	A	OSASUN MENTALEKO SEKTOREKO ZUZENDARIA	
67705 GALARRETA LIZARBE EDURNE .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61388 GOÑI LABAT ANA ISABEL .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70144 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62445 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61435 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
61128 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
62010 LABARTA CALLAU GLORIA ASCENSION .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
71739 ZURBANO SAENZ MARIA JESUS .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO IIC SEKTOREA (DONIBANE)</b>					
67622 ASA AYERDI MARIA CARMEN .....		F	C	ADMINISTRARIA	
66609 AYESA SARALEGUI M.ª EUGENIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62110 BIURRUN UNZUE ANA .....	5	F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
68771 BIURRUN UNZUE ANA .....		F	A	OSASUN MENTALEKO SEKTOREKO ZUZENDARIA	
69358 DE CARLOS IZQUIERDO MARIA MERCEDES .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70145 DE PRADA PEREZ FRANCISCO JAVIER .....		F	B	ERIZAINA	
69081 DE SIMON ALONSO LORENA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62213 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68292 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
61207 INCHAUSPE AROSTEGUI JOSE ANTONIO .....		F	A	PSIKIATRA	
61697 POLAN IRIARTE RONCESVALLES .....		F	B	GIZARTE-LAGUNTZAILEA*	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO III. SEKTOREA (LIZARRA)</b>					
69862 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66067 HUTSIK .....		F		OSASUN MENTALEKO SEKTOREKO ZUZENDARIA	
66001 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
63846 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
63820 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
63515 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
63391 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63036 HUTSIK .....		F	D	OSASUN LAGUNTZAILEA*	
62584 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62902 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
63860 LIZASOAIN URRRA EVA MARIA .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO IV. SEKTOREA (TAFALLA)</b>					
70051 ENRIQUE MARTIN IRACHE .....	3	E	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
62519 HUALDE PESCACEN MARIA JESUS .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62041 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
66066 HUTSIK .....		F		OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
70083 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61188 INTXAURRONGO MORENO ANA MARIA .....		F	B	GIZARTE-LAGUNTZAILEA*	
66308 OTAZU ABINZANO MAITE .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>OM: TARTEKO BALIABIDEEN ARLOKO ZERBITZUA</b>					
70084 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70064 JUSUE ERRO GERMAN .....		F	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO EGUNEKO OSPITALE PSIKOGERIATRIKOA</b>					
61734 ASTIZ CIA MARIA ANGELES .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
66302 ECHEVERRIA ECHETO MAITE .....		F	B	OLT-EUD*	
67442 ESCUDERO BONET RAQUEL .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	
70132 GARAIKOETXEA ZAZPE MARIA CRISTINA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70258 GOÑI SARRIES ADRIANA .....		F	A	EGUNEKO OSPITALEKO ZUZENDARIA	
67438 GOÑI SARRIES ADRIANA .....	5	F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
61193 GURBINDO ELIZARI MARIA CONCEPCION .....		F	B	ERIZAINA	
61306 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62429 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61270 JUSUE ERRO GERMAN .....	5	F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
69361 MARTINEZ MARTINEZ BLANCA .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	
67441 RUBIO ORTEGA CRISTINA .....	5	F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	
61832 SAN MARTIN SAN MARTIN MARIA CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61843 VILLARON HERNANDEZ MARIA ELENA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
70050 ZABALA BAQUEDANO MARGARITA .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
<b>OM: NATIVIDAD ZUBIETA HAUR ETA GAZTEEN EGUNEKO OSPITALEA</b>					
70791 BERRUETA MAEZTU LUIS MARIA .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	
69487 GARCIA DE EULATE MARTIN-MORO CARMEN .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
68129 GOIENETXE LABAIEN AMAIA .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
70797 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70793 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71741 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
67596 MADUZ GURPIDE CLARA .....		F	A	OOLT-KO OSASUN MENTALEKO TALDEKO ZUZENDARIA	
70558 MATEO SAINZ M. DEL PRADO .....		F	C	OSASUN HEZITZAILEA	
70795 TOLOSANA GLARIA M. ZUBEROA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
<b>OM: HAUR ETA GAZTEEN OSASUN MENTALEKO ZENTROA</b>					
61972 ARMENDARIZ SEMBEROIZ HELENA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70128 GONZALEZ URIARTE ANA MARIA .....		E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69478 HIDALGO BORRAJO REBECA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70557 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
70556 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
70141 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70137 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
70136 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
70135 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
70134 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
70789 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
61852 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
66489 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
66020 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
70151 KOTUZYAK TSEPAYEVA OKSANA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66307 LIZARRAGA ERVITI MARIA ROSARIO .....		F	B	OLT-EUD*	
70142 LOPEZ DE GUEREÑO SANZ MARIA JOSE .....		F	B	ERIZAINA	
69480 MADUZ GURPIDE CLARA .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67628 MARTINEZ MONEO MATILDE .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
66106 QUETGLAS PONT ANTONIO .....		F	A	PSIKIATRA	
69359 ROYO MOYA JAVIER .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69481 TORRECILLA PORTILLA OLGA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
<b>OM: EGUNEKO I. OSPITALEA</b>					
71576 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
71579 HUTSIK .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	
71904 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71908 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71909 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71910 HUTSIK .....		F	C	ADMINISTRARIA	
71911 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71949 HUTSIK .....		F		EGUNEKO OSPITALEKO ZUZENDARIA	

EC1

EB2

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>OM: EGUNEKO II. OSPITALEA</b>					
62533 AMORES AGUERAS CONSUELO .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61837 AROZ ITURBIDE AINHOA .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
61346 AZANZA GUINDANO MARIA CONCEPCION .....		F	C	ADMINISTRARIA	
61133 ECHAGUE ALCALDE IÑAKI .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
62511 EZCURRA JORDAN IGNACIO TEODORO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
67598 GARCIA NICOLAS MARIA DEL CARMEN .....		F	A	EGUNEKO OSPITALEKO ZUZENDARIA	
69479 GARCIA NICOLAS MARIA DEL CARMEN .....	5	F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61288 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
70790 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
61883 LOPEZ ARBIZU IRENE .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
70792 MARTINEZ PUEYO SUSANA .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	
70794 NAVIO CORBACHO LEONOR M. ....		F	B	ERIZAINA	
68295 OJER IBIRICU MARIA JESUS .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	
70796 OREJA ARMENDARIZ INMACULADA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69360 SAINZ PEZONAGA MARIA CARMEN .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
<b>OM: DROGAMENPEKOTASUNETARAKO EGUNEKO OSPITALEA</b>					
71950 HUTSIK .....		F		EGUNEKO OSPITALEKO ZUZENDARIA	
71861 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71860 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
71859 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
71858 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
71857 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-HEZITZAILEA	
71856 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
71855 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
71854 HUTSIK .....		F	A	MEDIKUA	
<b>OM: OSPITALIZAZIO ARLOKO ZERBITZUA</b>					
70131 BASTERRA GORTARI VIRGINIA .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71743 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
62223 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
67528 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
68545 HUTSIK .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	
71736 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70129 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
71165 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
70138 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
70139 HUTSIK .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
71061 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71063 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
60493 IRIARTE MADURGA ANA ISABEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70130 PERALTA MARTIN VICTOR .....	5	E	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
70062 PERALTA MARTIN VICTOR .....		E	A	LAGUNTZA ZERBITZUKO BURUA BFE/ALBOKOA	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO ERREHABILITAZIO KLINIKA</b>					
67824 ARRARAS URDANIZ JUAN IGNACIO .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
69485 GORRIZ HERRANZ FRANCISCO .....		F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
69477 MANRIQUE ASTIZ EDUARDO .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
61189 SIMON CABODEVILLA ALEJANDRO .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62536 ZARZUELA ITUARTE MARIA AMALIA .....	5	F	A	PSIKOLOGO KLINIKOA	
67597 ZARZUELA ITUARTE MARIA AMALIA .....		F	A	ERREHABILITAZIO KLINIKAKO ZUZENDARIA	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO ZAINKETA ASISTENTZIALEN ZERBITZUA</b>					
70066 ANTONOMAS OSES JAVIER .....		F	B	ERIZAINZAKO ZERBITZUKO BURUA	
62189 CENOZ PASCUAL ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
69512 FIGUERAS FAMDAS ESTHER .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61304 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
<b>OM: ERIZAINZAKO ARLOKO BURUTZA</b>					
68543 ALVAREZ AREVALO NURIA .....		F	B	ERIZAINA	
60472 ANTON GRANDE JOSE CARLOS .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
60397 ARMENDARIZ EZCURRA MARIAN .....		F	B	OLT-EUD*	
61284 BURGUETE ELARRE ELENA .....		F	D	ZELADOREA	
70862 CUERVAS MONS TEJEDOR ANDREA .....	3	F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
62522 ERCE LOPEZ M. CRISTINA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61718 GANUZA OSINAGA M. CARMEN .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67595 GARRIZ MURILLO CRISTINA .....		F	B	ERIZAINZAKO ARLOKO BURUA	
63907 GOICOECHEA PEREZ ANA BELEN .....		F	B	OLT-EUD*	
61888 GOIKOA ANDRES IDOIA .....		F	B	OLT-EUD*	
62461 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
62516 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61360 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66299 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
61222 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68293 HUTSIK .....		F	B	FISIOTERAPEUTA	
61220 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68814 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	EB2
68818 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68824 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68825 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68826 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68828 HUTSIK .....		T	B	ERIZAINA	
68868 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68875 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
69489 HUTSIK .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	
70851 HUTSIK .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	
70859 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
70860 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
70861 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
61212 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
70863 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
70864 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
61413 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61440 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61590 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61390 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61745 HUTSIK .....		F	D	ZELADOREA	
61849 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61387 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61950 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61981 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
61993 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62034 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62065 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62185 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62226 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62260 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62267 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62285 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61845 IRIARTE MARTINEZ MARIA CAMINO .....		F	C	ADMINISTRARIA	
62314 ISTURIZ GARCIA AMPARO .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62071 MARTINEZ HOYOS EVA M. <sup>a</sup> .....		F	D	ZELADOREA	
61501 MORENO SAGÜES JOSE LUIS .....	7	F	D	ZELADOREA	
62170 NAVARRO RODRIGUEZ NURIA MARIA .....		F	B	GIZARTE-LAGUNTZAILEA*	
62300 PEREZ LEOZ MARIA JOSE .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61314 URBIOLA MONTALVO IVAN .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61836 URDANGARIN ILUNDAIN M. ELENA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
<b>OM: ERREHABILITAZIO KLINIKAKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
66213 VILLANUEVA VILLARREAL MARIA EMMA .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
<b>OM: ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIEN UNITATEA, GAUEKO TXANDA II</b>					
61181 ANAUT BERNAT ELENA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62471 FERNANDEZ LUCAS MARIA VICTORIA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
66085 HUTSIK .....		F		PABILIOKO ARDURADUNA	
61933 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61627 ORTEGA MARTINEZ SILVIA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61827 PAJARES GOMEZ MARIA TERESA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
<b>OM: ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIEN UNITATEA, EGUNEKO TXANDA II (BIDEBERRI)</b>					
61215 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61242 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61618 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61635 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62035 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62275 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
64725 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
65659 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68847 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
68848 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68851 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO ERREHABILITAZIOKO ETA PROGRAMA ANBULATORIETAKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
67440 APESTEGUI EGEA EDURNE .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	
61654 ARGAIN BAZTAN MARTA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62356 ARRASTIA JIMENEZ SUSANA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61275 ASENSIO VILLANUEVA ANA MARIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61425 AYESA IBAÑEZ MARIA ELENA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61064 BERRUETA ESCRIBANO MARTA .....		F	B	OLT-EUD*	
62544 CASTILLA ALMENDROS FRANCISCA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68817 DOMINGUEZ GOMEZ CRISTINA .....		F	B	ERIZAINA	
66300 EMMANUEL LITRO JAVIER .....		F	B	ERIZAINA	
62259 ERRO GARRALDA ROSA MARIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62315 GALAR OLLETA M. USUA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62204 GALARRETA MARTON AZUCENA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62087 GASTEARENA ARRAIZ MARIA AURORA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
70505 GOÑI LOPEANDIA JULIA .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	
68294 GRACIA FRANCO ANA .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	
71742 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
67443 HUTSIK .....		F	C	OSASUN HEZITZAILEA	
62347 HUTSIK .....		F	B	GIZARTE-LANGILEA	
61736 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
68785 LARRAZ MORIONES RAQUEL .....		F	B	OLT-EUD*	
61922 LORENZO MUÑOZ MARIA DEL CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61998 MARTIN ENCINAR JUAN MANUEL .....		F	D	ZELADOREA	
61842 MARTINEZ BORUNDA IZASKUN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61227 NICOLAY JASO JOSE IGNACIO .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61904 OLORIZ URRIZA MIREN GURUTZE .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
60681 OROZ ISTURIZ NATIVIDAD MARIA .....		F	B	ERIZAINA	
61964 PEREZ DE CIRIZA SANTESTEBAN ENCARNACION .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61749 SANTESTEBAN LORENTE FERNANDO MARTIN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62424 URIARTE GALBETE MARTIN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61326 URTEAGA VILLANUEVA ANA MARIA .....		F	B	OLT-EUD*	
<b>OM: ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIEN UNITATEA, EGUNEKO TXANDA II (FCO. JAVIER I)</b>					
61953 CRESPO CARLOS MARGARITA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66086 ECHEVERRIA BERRUETE MARIA MAR .....		F	D	PABILIOKO ARDURADUNA	
68867 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68861 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68856 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68855 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68854 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68853 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62473 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62467 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62242 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62198 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62114 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62054 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61986 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61610 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61560 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61533 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61439 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61724 PEREZ LAGO CAMINO .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62134 ZABALZA DALLO MARIA JULIA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
<b>OM: OSASUN MENTALEKO EGONALDI LUZEETAKO ERIZAINZTA UNITATEA</b>					
62401 BEORTEGUI MARTINEZ XABIER .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61941 BERDONCES LAFRAYA MARIA ELENA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62239 GOÑI DIEZ M. JOSE .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71060 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71059 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	EB2
71058 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71057 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
71056 HUTSIK .....		F	B	ERIZAIN ESPEZIALISTA	
68852 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	EB2
70506 LADRON ARANA SERGIO .....		F	B	ERIZAINZTA UNITATEKO BURUA	

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
62438 MARTIKORENA BURGUI UXUE .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
70943 PEREZ ECHEVERRIA BEATRIZ .....		F	B	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	
62454 PRO CHOCARRO MARIA ISABEL .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62217 TEJEDOR ARTUCH M. DEL MAR .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62139 TELLECHEA GARCIA SARA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62142 URDIAIN LARRAYOZ MIGUEL .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61980 VILLAR PEREZ RAQUEL .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
<b>OM: ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIEN UNITATEA, EGUNEKO TXANDA III (FCO. JAVIER II)</b>					
62405 AGUIRRE COLOMO ANA CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61848 ALZUETA IRIARTE QUINTINA SOLEDAD .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61759 ARBUNIES ZAZPE AITZIBER PILAR .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61693 CIA OTEIZA M.* PAZ .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
66624 CRUZ REYES M. TERESA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61829 GARCIA LASHERAS MARIA INES .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68860 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68859 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
68858 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68857 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66089 HUTSIK .....		F		PABILIOKO ARDURADUNA	
62472 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62453 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61773 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61441 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61380 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
60476 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61796 MIRANDA MORENTIN FRANCISCO MANUEL .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
<b>OM: ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIEN UNITATEA, EGUNEKO TXANDA IV (FCO. JAVIER III)</b>					
62369 ARISTREGUI GOÑI MARIA JESUS .....		E	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62287 GONZALEZ MARTINEZ ANA ISABEL .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68864 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68863 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68862 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
68849 HUTSIK .....		T	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66087 HUTSIK .....		F		PABILIOKO ARDURADUNA	
61831 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61256 MARTINEZ GARCIA MARIA LORETO .....	2	F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61363 MELERO MINA MARIA ISABEL .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61603 MENDEZ ESCOBAR CARMEN .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61266 MONDELA URTASUN MARTIN JOSE .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61209 MORIONES ESPARZA YOLANDA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62243 ORAYEN CIA MARIA CRISTINA .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62333 PRESA LUMBRERAS ALBERTO .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62266 RAZQUIN REPARAZ MARIA PILAR .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62462 ZABALZA TEJADA BEGOÑA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61216 ZARZUELA GONZALEZ LUCIA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
<b>OM: ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIEN UNITATEA, GAUEKO TXANDA I</b>					
62324 GARCIA MOLVEDRO ANDRES .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
62085 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
66096 HUTSIK .....		F		PABILIOKO ARDURADUNA	
61393 SENOSIAIN GARCIA FRANCISCO JAVIER .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
<b>OM: PROGRAMA ARLOKO BURUTZA</b>					
66908 ESPARZA LIZASOAIN MARIA CONCEPCION .....		F	B	ERIZAINZAKO ARLOKO BURUA	
<b>OM: EKONOMIAREN ETA PROFESIONALEN KUDEAKETARAKO ZERBITZUA</b>					
70065 AMOZTEGUI HERMOSO DE MENDOZA ENRIQUE .....		F	C	ADMINISTRATIO ZERBITZUKO BURUA	
<b>OM: LANGILERIA ATALA</b>					
62145 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62088 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
60384 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
67744 LADRON ARANA EDUARDO IVAN .....	5	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70067 LADRON ARANA EDUARDO IVAN .....		F	D	ATLABURUA	
61160 RESANO ECHEVERRIA JOSE CARLOS .....	5	F	B	LANGILERIAREN ETA LAN HARREMANEN BURUA*	
<b>OM: ADMINISTRATIO ATALA</b>					
60477 HUTSIK .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
70068 LACALLE MUERZA IDOIA .....		F	C	ATLABURUA	
61071 URRIZBURU GONZALEZ MARIA MILAGROS .....	2	F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
66455 VIDAURRE ALLI GEMA RITA .....		F	C	ADMINISTRARIA	



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Lanpostua	Hizkuntza maila
<b>OM: ZERBITZU OROKORREN ATALA</b>					
62421 ARRAIZA EZCARAY SERGIO .....		F	D	ZELADOREA	
66139 ATANES MARTINEZ RICARDO .....		F	B	ATALBURUA	
60084 DIAZ GALINDO ANA MARIA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
61464 ECHAURI CERDAN FRANCISCO JAVIER .....		F	D	ZELADOREA	
61268 GARCIA NOTIVOLI JOSE ANTONIO .....		F	D	ZELADOREA	
61376 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61775 HUTSIK .....		F	B	ZERBITZU OROKORRETAKO BURUA*	
62195 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
68725 HUTSIK .....		F	B	INGENIARI TEKNIKOA	
62456 MEDRANO ALBERO MANUEL JAVIER .....		F	D	ZELADOREA	
61684 PEREZ DE MUNIAIN SOLA NEREA .....		F	D	ZELADOREA	
62228 VALENCIA GUEMBE CESAR .....		F	D	ZELADOREA	
69080 ZUBIRI PEMAN ANGEL MARIA .....		F	D	ZELADOREA	
<b>OM: MANTENTZE-LANEN UNITATEA</b>					
62171 FERNANDEZ BARAIBAR ALAIN .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
61339 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
61382 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
61520 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
62301 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
66140 HUTSIK .....		F		UNITATEBURUA	
69365 HUTSIK .....		F	C	1. MAILAKO OFIZIALA	
62321 ROBLES LEZAETA ANA MARIA .....	2	F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
<b>OM: ARROPATEGI UNITATEA</b>					
61690 GARCIA POZO M. ANGUSTIAS .....	5	F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
67715 GARCIA POZO M. ANGUSTIAS .....		F	D	ADMINISTRAZIO UNITATEKO BURUA	
61670 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
61987 HUTSIK .....		F	D	ZERBITZU OROKORRAK	
<b>OM: NAFARROAKO EKINTZA SOZIOSANITARIOAREN PLANAREN KOORDINAZIOA</b>					
68054 HUTSIK .....		G		ARRETA SOZIOSANITARIOAREN PLANAREN KOORDINATZAILEA	
<b>OM: FARMAZIA ETA DIETETIKA ATALA</b>					
61513 DE CARLOS IRIARTE ROSA MARIA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
68842 DOMINGUEZ ORTIZ M. DOLORES .....	2	F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62523 FIGUEROA JORGE SUSANA .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
67584 GUILLEN MAYAYO EVA .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
62258 HUTSIK .....		F	B	ERIZAINA	
62512 HUTSIK .....		F		LAGUNTZA ATALEKO BURUA-BFE/ALBOKOA	
68528 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
69531 HUTSIK .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
71117 HUTSIK .....		F	A	BARRUTIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTA/ALBOKOA	
62460 MARTINEZ ABADIA ANA ISABEL .....		F	D	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	
68841 MARTINEZ ITARTE BLANCA ESTHER .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
61822 MINCHINELA ZARRALUQUI ANA ISABEL .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	
61729 REDONDO CALZADA MARIA JESUS .....		F	D	ERIZAINZAKO ZAINKETA LAGUNGARRIETAKO TEKNIKARIA	
62124 RIOJA BAROJA CRISTINA .....		F	D	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA*	

## 5. ERANSKINA. JUSTIZIA ADMINISTRAZIOA

## NAFARROAKO FORU KOMUNITATEKO ADMINISTRAZIOARI TRANSFERITUTAKO JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ZERBITZUEI ATXIKITAKO LANGILEEN ZERRENDA, 2019KO ABENDUAREN 31N

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Kidegoa / eskala	Herria
<b>JUSTIZIA AUZITEGI NAGUSIKO GOBERNU IDAZKARITZA</b>					
770050 AYECHU OSACAR MIGUEL MARIA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770311 BUJANDA AZCARATE MARIA SAGRARIO .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770353 DIAZ DE CERIO BAÑOS MARIA CARMEN .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770070 GARCIA GURREA MIGUEL ANGEL .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770343 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770345 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770352 ILINCHETA LERIN IZASKUN .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770072 LATORRE AZTARAIN PEDRO MANUEL .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770347 ZUNZARREN FERNANDEZ FELIX CASTOR .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>NAFARROAKO JUSTIZIA AUZITEGI NAGUSIARI LAGUNTZEKO ZERBITZUA</b>					
770590 CHASCO AIZPUN MARIA SAGRARIO .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770556 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770557 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770599 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770601 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770602 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770603 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770621 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770624 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770636 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770667 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770668 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770669 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770555 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770349 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770491 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770494 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770502 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770526 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770527 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770528 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770547 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770549 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770550 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770507 MOHEDANO RAMIREZ ANA ISABEL .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770553 OLIVA OÑORO ANA ISABEL .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770600 ORDOQUI MOLINERO MONICA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770554 PIÑAN PONTIGO OLGA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>ARLO ZIBILEKO ETA ZIGOR-ARLOKO SALA</b>					
770354 ERICE UZADO ROSA MARIA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770080 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770126 MARTINEZ BEORLEGUI MIGUEL ANGEL .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770188 PEREZ ANSORENA MARIA ISABEL .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770173 RUIZ SANTAMARIA MARIA .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIEN SALA</b>					
770192 AGUIRRE ANCIZAR AITOR .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770057 BELOQUI UNZUE BEGOÑA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770078 COSTA SUBIAS SILVIA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770092 FERNANDEZ RUIZ DE GAUNA MARIA CARMEN .....	5	F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770129 GARCIA DE ALBIZU ANDUEZA MARIA JOSE .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770314 GARCIA LARRIU JESUS .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770135 GIL PARENTE MIGUEL ANGEL .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770041 GOÑI CLEMENTE MARTA ISABEL .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770128 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770020 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770418 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770355 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770112 LOPEZ OROIS JOSE MANUEL .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770356 NIÑO LOPEZ DE ECHAZARRETA LORENZO .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770205 SAGASETA DE ILURDOZ URANGA SOLEDAD .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770212 YEREGUI CALATAYUD MARIA JOSE .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Kidegoa / eskala	Herria
<b>LAN ARLOKO SALA</b>					
770034 BUÑUALES GORRIA MARIA CRISTINA .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770114 ELIO TORRES INMACULADA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770079 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770165 IRIGOYEN IRIGOYEN FRANCISCO JAVIER .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770357 SESE SANTAFE MARIA ASCENSION .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770289 URIZAR DIAZ MARIA .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO PROBINTZIA-AUZITEGIARI LAGUNTZEKO ZERBITZUA</b>					
770608 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770661 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>1. ATALA - NAFARROAKO PROBINTZIA-AUZITEGIA</b>					
770189 AZANZA MENDIA ADRIANA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770231 DE RODRIGO GUTIERREZ MARIA PILAR .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770208 GIL RUIZ MARIA JOSE .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770150 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770086 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770214 LOPEZ BARRERA JUAN CARLOS .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770328 MARTINEZ PERAL MIGUEL ANGEL .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770123 NUIÑ ERASO MIGUEL ANGEL .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770144 PEREZ LOPEZ-DAVALILLO TOMAS .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>2. ATALA - NAFARROAKO PROBINTZIA-AUZITEGIA</b>					
770228 GORDILLO HERRERA MARIA ARACELI .....	5	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770233 GOYENCHE VENTURA MARIA TERESA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770305 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770290 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770262 IRIGOYEN DEL CASTILLO MARIA JOSE .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770029 LOPEZ TORRES ANA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770276 MOROTE DONAZAR MARIA LOURDES .....	2	F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770030 ROS SANZ MARIA EUGENIA .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770299 SANCHEZ TOBAJAS INMACULADA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>3. ATALA - NAFARROAKO PROBINTZIA-AUZITEGIA</b>					
770360 ALCOCER PARDO JOSE RAMON .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770359 ARBIZU JIMENO AMAYA .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770166 CHAMOSA PORTO MARIA BELEN .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770470 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770194 JASO ESAIN ANA ISABEL .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770358 LAINEZ PEREZ FRANCISCO JAVIER .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770022 MAQUIRRIAIN VELA ELENA .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770023 REY HUIDOBRO MARIA BELEN .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770425 SARMIENTO DE CARLOS SONIA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO LEHEN AUZIALDIKO 1. EPAITEGIA</b>					
770320 ARGUINARIZ LUSARRETA MARIA ANGELES .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770125 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770179 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770200 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770332 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770427 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770338 UCERO JUEZ JESUS .....	2	F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770040 ZUBIZARRETA CRISTELLYS MIGUEL .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO LEHEN AUZIALDIKO 2. EPAITEGIA</b>					
770108 FERNANDEZ JAUREGUI ROSA ESTHER .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770089 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770198 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770248 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770428 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770313 LOPEZ ESQUIROZ ANA CARMEN .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770283 ROLDAN GOMARA MILAGROS .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770336 SANCHEZ GONZALEZ MAITE .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO LEHEN AUZIALDIKO 3. EPAITEGIA</b>					
770011 ALAVA MAIZA MARIA DEL CARMEN .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770257 ERVITI LARREA CRISTINA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770095 GARTZARON ZUDAIRE IZASKUN .....	5	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770143 GORENA MATEO MARIA SUSANA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770003 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770088 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Kidegoa / eskala	Herria
770285 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770243 NOAIN ECHEVERRIA MARIA LUZ .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO LEHEN AUZIALDIKO 4. EPAITEGIA</b>					
770499 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770454 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770374 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770373 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770268 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770230 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770186 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770167 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770163 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770155 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770136 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770122 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770098 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770002 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770177 MARTINEZ FERRADAS EVA MARIA .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770106 OROZ LARRAYOZ ICIAR .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770103 ORTIZ CENOZ ROBERTO .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770294 SAINZ MARTINEZ MARIA BEGOÑA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770317 TORQUEMADA ANTON FLORENTINO .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO LEHEN AUZIALDIKO 5. EPAITEGIA</b>					
770017 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770178 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770375 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770090 JABATO JIMENEZ FRANCISCO JAVIER .....	2	F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770350 LANDER IRIGOYEN LAURA .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770303 MONTANER IZCUE IÑIGO .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770168 OBANOS GOÑI JAVIER IGNACIO .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770201 PETRI SOTES MERCEDES .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO LEHEN AUZIALDIKO 6. EPAITEGIA</b>					
770008 AIZPUN TORRANO INMACULADA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770053 BAOS ANIA MARIA DEL CARMEN .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770091 ECHEVERRIA JUANIZ MARIA ROSARIO .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770107 FERNANDEZ AYESA MARIA SOLEDAD .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770121 GARCIA GAYARRE AUREA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770140 GONZALEZ GOMEZ ROSA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770060 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770300 SANTAMARIA NAGORE MARIA ANGELES .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO LEHEN AUZIALDIKO 7. EPAITEGIA</b>					
770461 ARCE ORIVE SORAYA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770459 CORNAGO ORTEGA AMAYA .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770456 FERNANDEZ AYESA MARIA INMACULADA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770458 GAINZARAIN BILBAO GRACIA MARI .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770457 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770463 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770460 JAUREGI IRIBARREN PATXI XABIER .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770462 SERRANO ROYO LAURA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO LEHEN AUZIALDIKO 8. EPAITEGIA</b>					
770466 ARCOS CABA JESUS .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770503 CARRERA GOMEZ EDUARDO .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770467 DELGADO LOPEZ DIEGO .....	2	F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770504 GARCIA NAVEDA PATRICIA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770465 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770464 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770422 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770027 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO LEHEN AUZIALDIKO 9. EPAITEGIA</b>					
770648 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770649 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770650 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770651 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770652 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770653 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770654 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770655 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Kidegoa / eskala	Herria
<b>IRUÑEKO LEHEN AUZIALDIKO 10. EPAITEGIA</b>					
770682 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770681 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770680 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770679 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770678 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770677 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770676 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770675 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>MERKATARITZA-ARLOKO 1. EPAITEGIA</b>					
770133 BARBERIA ARDANAZ MARIA ARACELI .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770058 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770101 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770105 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770191 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770223 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770330 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770149 MARTINEZ ESPINOSA JUAN RAMON .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO INSTRUKZIOKO 1. EPAITEGIA</b>					
770147 BEJAR MARTIN ABELARDO .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770377 GARCIA FLECHA BEGOÑA .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770264 GOMEZ LAURENZ MARIA BELEN .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770378 GUERNICA MARTIN LAURA .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770172 ITURRIA ANDREU MARIA LUISA .....	2	F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770016 MEDRANO PEREZ INMACULADA .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770142 ROJAS GOICOECHANDIA DAVID .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770012 SOBRINO BAREA HECTOR .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770280 VEIGA LOPEZ MARIA NICOLASA .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO INSTRUKZIOKO 2. EPAITEGIA</b>					
770253 DRONDA PEREZ EVA .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770381 DRONDA PEREZ EVA .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770081 GANUZA BIURRUN SILVIA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770061 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770308 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770379 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770380 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770195 JIMENEZ RODRIGUEZ JUAN MANUEL .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770145 LOPEZ IZQUIERDO JUAN CARLOS .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO INSTRUKZIOKO 3. EPAITEGIA</b>					
770236 ALDASORO AZCARATE AITOR .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770100 ANTON SOLANS FRANCISCO JAVIER .....	2	F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770037 ARTOLA ECHARREN JOSE LUIS .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770217 GOÑI ESCUDERO DAVID .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770132 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770324 LASHERAS SOBRINO PATRICIA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770039 RODRIGUEZ VIEDMA ANA ISABEL .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770293 SAGÜES QUILÉZ MARIA BELEN .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770302 SANZ ERICE MARIA ANGELES .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO INSTRUKZIOKO 4. EPAITEGIA</b>					
770010 ALAMAN FORNIES ANGEL .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770055 ALVARE MALVAR RAMON .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770084 DIAZ-USECHI VELASCO JUAN JOSE .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770067 ERDOZAIN EGUARAS MARIA VICTORIA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770131 GASTEARENA GARCIA MIREN BIDANE .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770068 IZQUIERDO LEZAUN FRANCISCO JAVIER .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770238 MURILLO AZCONA MARIA ASUNCION .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770026 RUIZ OROS MIGUEL ANGEL .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770203 YUDEGO ORTIZ FRANCISCO JAVIER .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO INSTRUKZIOKO 5. EPAITEGIA</b>					
770444 ASPURZ GONZALEZ ANA ISABEL .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770437 BURILLO GIL LUIS MIGUEL .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770445 CASTILLO ACARRETA QUERALT .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770436 DURAN MINDEGUIA ROBERTO .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770434 ESPARZA OTAZU MARTA .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770441 GAMBOA OCHAGAVIA SAGRARIO .....	2	F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770435 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Kidegoa / eskala	Herria
770442 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770446 SENOSIAIN ORESTE JUAN JOSE .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>EMAKUMEEEN AURKAKO INDARKERIAREN ARLOKO 1. EPAITEGIA</b>					
770492 BUSTO MARTINEZ EDURNE .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770489 DOMINGUEZ FERNANDEZ RAMONA .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770486 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770487 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770488 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770493 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770490 NUÑO SAN MARTIN MARIANO .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO ZIGOR ARLOKO 1. EPAITEGIA</b>					
770170 ABARZUZA GIL MARIA JESUS .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770219 GIL YOLDI ANDREA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770045 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770062 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770117 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770042 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770310 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770483 ROLDAN IRISARRI BERTA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO ZIGOR ARLOKO 2. EPAITEGIA</b>					
770044 AGER GARCIA RAMOS ALVARO .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770119 GANUZA AMADOZ MARIA SOLEDAD .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770342 HUALDE IRIBARREN EDURNE .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770452 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770327 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770297 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770239 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770159 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO ZIGOR ARLOKO 3. EPAITEGIA</b>					
770006 AGUIRREZABALAGA LOZANO ITZIAR .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770087 DORNALETECHE GARCIA MARIA IDOYA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770322 FIDELERENO MARTINEZ ELENA .....	2	F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770484 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770395 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770396 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770394 MARTINEZ MUÑOZ ANA ISABEL .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770244 NUIN URBIOLA MARIA IDOYA .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO ZIGOR ARLOKO 4. EPAITEGIA</b>					
770512 CAMACHO IRIBAS UNAI .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770513 FREYRE ALFARO ANA TERESA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770511 GARCIA FLAMARIQUE MARIA ARANTZAZU .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770508 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770514 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770515 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770509 LUQUIN FERNANDEZ FELISA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770510 OLZA SANZ IÑIGO .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO ZIGOR ARLOKO 5. EPAITEGIA</b>					
770561 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770673 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770672 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770663 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770593 LUCIO FERNANDEZ VERONICA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770563 ORGE TRONCOSO RAQUEL .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770564 RODRIGUEZ PIÑAN VIOLETA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770566 SANCHEZ-OSTIZ ERVITI MARTA .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770562 SESMA PEÑALVA JAVIER .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO ADMINISTRATIOAREKIKO AUZIEN 1. EPAITEGIA</b>					
770211 BARRANCO BARRANCO MARIA ESTRELLA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770066 CASTAÑEDA CIAURRIZ MARIA ISABEL .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770077 CORCIN ORTIGOSA MARIA PILAR .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770273 ERVITI LARREA GARBIÑE .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770185 FERNANDEZ AYESA MARIA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770232 MONTERO TOME JULIO .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770393 VIDAURRETA SANCHA MARIA BEGOÑA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO ADMINISTRATIOAREKIKO AUZIEN 2. EPAITEGIA</b>					
770043 CAMPO ADRIAN CARMEN .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Kidegoa / eskala	Herria
770085 DURAN MINDEGUIA DANIEL .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770046 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770449 JIMENEZ MENCOS SILVANO ALBERT .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770196 LEON RAMIREZ MARIA ELENA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770307 REMIREZ ORTIGOSA MARIA PUY .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770333 VITERI PALACIOS MARIA NATIVIDAD .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIEN 3. EPAITEGIA</b>					
770065 CASADO ISO MARIA JULIA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770028 GARCIA ESTARRIAGA DIEGO .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770120 GARCIA GARCIA COVADONGA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770325 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770146 ITULAIN URRUTIA SARA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770199 LARREA ELORZ SUSANA MARIA .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770036 SOTO SANTOS PEDRO JESUS .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO LAN ARLOKO 1. EPAITEGIA</b>					
770225 CENOZ SETUAIN MARIA ROSARIO .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770670 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770206 ITURAIN GARCIA MARIA MILAGROS .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770309 LARRAYA MENDAZA CARLOS .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770094 LOPEZ DE LA MANZANARA MARTIN MARIA ANGELICA .....	3	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770321 ROS SANCHEZ GLORIA YOLANDA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770287 RUANO TABAR ANGEL FERMIN .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO LAN ARLOKO 2. EPAITEGIA</b>					
770171 ALMAGRO ZAFRA MARIA DOLORES .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770099 ARTOLA ARMENDARIZ MARIA REYES .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770056 ASIAIN ARMENDARIZ ITZIAR .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770266 BARCENAS LOPEZ LUIS .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770398 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770623 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770102 LIZARRAGA ERDOZAIN BLANCA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO LAN ARLOKO 3. EPAITEGIA</b>					
770139 GOMEZ VILLAFÁÑE ALFREDO .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770424 HERNANDEZ ENCUENTRA MARIA ELENA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770014 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770224 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770622 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770267 MENDIVE SALVOCH MIGUEL ANGEL .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770258 PAGOLA APAT JUANA MARIA .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO LAN ARLOKO 4. EPAITEGIA</b>					
770539 ANCIN CIVIL MARIA TERESA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770541 GARCIA BALLESTEROS ANGEL .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770671 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770544 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770543 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770542 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770540 URSUA VILLANUEVA MARIA LOURDES .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO ADINGABEEN EPAITEGIA</b>					
770399 FERREIRO RICA MARIA JESUS .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770025 GONZALEZ DEL CAMPO DONCEL MARIA JOSE .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770024 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770235 UGARTE DE PAZ SILVIA .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>IRUÑEKO ESPETXE-ZAINTZAKO EPAITEGIA</b>					
770015 ALLO CARRILLO DE ALBORNOZ ALMUDENA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770426 ARBILLA SOLCHAGA CARLOS LUIS .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770500 GARCIA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770565 IRIARTE SOTES MARIA VICTORIA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770331 SIERRA ARCO IRENE PALMIRA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>AGOIZKO LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1. EPAITEGIA</b>					
770618 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	AGOITZ
770559 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	AGOITZ
770420 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	AGOITZ
770334 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	AGOITZ
770021 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	AGOITZ
770282 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	AGOITZ
770096 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	AGOITZ
770387 MORENO ROMERO FRANCISCO JOSE .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	AGOITZ

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Kidegoa / eskala	Herria
<b>AGOIZKO LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2. EPAITEGIA</b>					
770372 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	AGOITZ
770529 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	AGOITZ
770633 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	AGOITZ
770277 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	AGOITZ
770271 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	AGOITZ
770202 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	AGOITZ
770153 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	AGOITZ
<b>LIZARRAKO LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1. EPAITEGIA</b>					
770071 MAEZTU ZABALETA MARIA ELENA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	LIZARRA
770351 MAULEON PRIETO ALMUDENA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	LIZARRA
770226 MENDIZABAL BARBARIN MARIA JESUS .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	LIZARRA
770134 MUÑOZ JIMENEZ LAURA .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	LIZARRA
770247 PEREZ PEREZ JOSE RAMON .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	LIZARRA
770385 PEÑA LOPEZ GABRIEL .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	LIZARRA
770384 SANCIDRIAN NAVARIDAS DIEGO .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	LIZARRA
<b>LIZARRAKO LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2. EPAITEGIA</b>					
770018 ANGIN ALBERDI FRANCISCO JAVIER .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	LIZARRA
770255 ASIN BASARTE CARLOS .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	LIZARRA
770164 GARCIA MENDA ZA OSCAR .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	LIZARRA
770534 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	LIZARRA
770127 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	LIZARRA
770174 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	LIZARRA
770388 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	LIZARRA
770386 LARRASOÑA GOROSQUIETA SUSANA VIRGINIA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	LIZARRA
770124 MOLINERO CANCER RAFAEL .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	LIZARRA
<b>LIZARRAKO EPAITEGI DEKANOARI LAGUNTZEKO ZERBITZUA</b>					
770535 CEDRON DIAZ BEATRIZ .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	LIZARRA
770533 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	LIZARRA
<b>TAFALLAKO LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1. EPAITEGIA</b>					
770249 AICUA ADRIAN MARIA GEMMA .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TAFALLA
770109 FERNANDEZ PEREZ MARIA CONCEPCION .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	TAFALLA
770270 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TAFALLA
770318 ROSA AGUADO CARLO .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TAFALLA
770210 TERREN MORENO CLAUDIA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TAFALLA
<b>TAFALLAKO LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2. EPAITEGIA</b>					
770052 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	TAFALLA
770340 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TAFALLA
770218 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	TAFALLA
770250 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TAFALLA
770187 IGLESIAS PIÑAR MARTA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TAFALLA
770082 OSTA MENAUT MARTA .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TAFALLA
<b>TAFALLAKO EPAITEGI DEKANOARI LAGUNTZEKO ZERBITZUA</b>					
770389 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TAFALLA
770546 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TAFALLA
770548 TORRECILLA BERGES FRANCISCO JAVIER .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TAFALLA
<b>TUTERAKO LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1. EPAITEGIA</b>					
770032 ARRIAZU GRACIA MARIANO .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770215 BARBA SUAREZ ANGELA MARIA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770213 DE LATORRE VILLAGRASA ANA MARIA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770118 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	TUTERA
770190 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770181 JIMENEZ MAGALLON MARI CARMEN .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
<b>TUTERAKO LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2. EPAITEGIA</b>					
770423 AZNAR BLANCO AMAYA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770390 AZNAR BLANCO ROSANA .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	TUTERA
770137 GOMEZ FUENTES MIREIA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770180 RODRIGO SORIANO CRISTINA .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770288 RUBER DITO CARMEN HERMINIA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770440 SANCHEZ ARNAUDA MARIA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
<b>TUTERAKO LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3. EPAITEGIA</b>					
770251 CELMA IBAÑEZ MARIA GLORIA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770116 GARCIA DOMINGUEZ ANA CARMEN .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770417 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770341 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA



Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Kidegoa / eskala	Herria
770306 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770001 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	TUTERA
770545 LAFUENTE GARDIEL LAURA .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770141 MURO CULEBRAS ARANCHA .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770392 ORTEGA SANZ VICENTE .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	TUTERA
<b>TUTERAKO LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4. EPAITEGIA</b>					
770475 GONZALEZ GARCIA NURIA .....	7	F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770476 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770480 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770477 JIMENEZ DEL VAL ANA VEGA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770479 LOPEZ ARJONA DANIEL .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	TUTERA
770478 MARTINEZ MIGUEL MARIA JOSE .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
<b>TUTERAKO LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 5. EPAITEGIA</b>					
770598 BELLE TUDELA MARIA PILAR .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	TUTERA
770595 GALINDO BUENO MARIA TERESA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770594 GARCIA AGUERRI MARIA PILAR .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770597 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770432 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770596 MARQUEZ GIL MARIA PAZ .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
<b>TUTERAKO EPAITEGI DEKANOARI LAGUNTZEKO ZERBITZUA</b>					
770391 GAITAN VIÑAS MARIA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770525 GIL MATEO CLARA ISABEL .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770433 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770505 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
<b>ALTSASUKO BAKE-EPAITEGIA</b>					
770157 HURTADO AUZMENDI MIREN GARBIÑE .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	ALTSASU
770069 IGLESIAS OLAVE LUIS .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	ALTSASU
<b>BARAÑAINGO BAKE-EPAITEGIA</b>					
770279 DIAZ CREMADES CARMEN MARIA .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	BARAÑAÍN
770319 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	BARAÑAÍN
770115 VIAMONTE EZGURDIA MARIA ESPERANZA .....	2	F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	BARAÑAÍN
<b>BURLATAKO BAKE-EPAITEGIA</b>					
770038 ASENSIO MONCAYO MARIA CARMEN .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	BURLATA
770296 TABAR ELCANO MARIA IMELDA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	BURLATA
770339 ZAMARBIDE NICUESA MARIA ASUNCION .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	BURLATA
<b>ATARRABIAKO BAKE-EPAITEGIA</b>					
770031 ARRASTIA GONZALEZ GLORIA .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	ATARRABIA
770156 HUALDE MANSO BLANCA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	ATARRABIA
<b>ANTSOAINGO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA</b>					
770035 ARTIEDA SOTO MARIA SAGRARIO .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	ANTSOAIN
770415 ECHEVERRIA JUANIZ MARIA CARMEN .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	ANTSOAIN
770416 GARCIA MONTENEGRO ALBINA .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	ANTSOAIN
770674 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	ANTSOAIN
<b>BAZTANGO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA (ELIZONDO)</b>					
770400 MARTINEZ ESPEJO ADELA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	BAZTANGO UDALA
770402 MUGA GARAY MARIA .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	BAZTANGO UDALA
<b>BERAKO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA</b>					
770410 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	BERA
770323 RIPALDA AYARRA BERTA MARIA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	BERA
<b>BERIINGO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA</b>					
770278 IZQUIERDO MOGROVEJO ISABEL .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	BERIAIN
770209 LORDUY OSES JUAN LUIS .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	BERIAIN
<b>ZARRAKAZTELUKO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA</b>					
770403 CORTES FURRIEL MARIA CARMEN .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	ZARRAKAZTELU
770048 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	ZARRAKAZTELU
<b>CASCANTEKO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA</b>					
770222 MATEO CHICO MARIA DOLORES .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	CASCANTE
770240 NAVARRO OLIVAN PAOLA .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	CASCANTE
<b>CASTEJONGO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA</b>					
770269 BELENGUER CALAHORRA JESUS .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	CASTEJON
770063 PALACIN AISA MARIA TERESA .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	CASTEJON
<b>CORELLAKO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA</b>					
770104 FALCES INUÑEZ ELENA .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	CORELLA
770130 SANCHEZ FUNEZ JOSE LUIS .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	CORELLA

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Kidegoa / eskala	Herria
<b>CORTESKO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA</b>					
770234 IPAS BLASCO JOSE IGNACIO .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	CORTES
770404 RUIZ GUTIERREZ MARIA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	CORTES
<b>ETXARRI ARANAZKO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA</b>					
770183 EIROA LINZOAIN PATRICIA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	ETXARRI ARANATZ
770176 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	ETXARRI ARANATZ
<b>ESTERIBARKO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA (ZUBIRI)</b>					
770405 GUINEA PANIAGUA SUSANA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	ESTERIBARKO UDALA
770241 NAVEDA GUERRERO MARIA DOLORES .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	ESTERIBARKO UDALA
<b>LARRAGAKO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA</b>					
770054 IZAGUIRRE VICENTE INMACULADA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	LARRAGA
770406 PEREZ DE MENDIOLA SILLERO JESUS .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	LARRAGA
<b>LEITZAKO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA</b>					
770007 AHECHU YETANO MARIA SAGRARIO .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	LEITZA
770407 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	LEITZA
<b>LERINGO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA</b>					
770315 DOMEZAIN ASCUNCE ROSA CARMEN .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	LERIN
770292 SAGASETA DE ILURDOZ URANGA ANA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	LERIN
<b>LODOSAKO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA</b>					
770049 BERLANGA MUÑOZ LUIS .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	LODOSA
770158 IBARRONDO LOS ARCOS JOSE LUIS .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	LODOSA
<b>LOS ARCOSKO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA</b>					
770033 ARRIBA DE PRADO MARIA BEGOÑA .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	LOS ARCOS
770335 GONZALEZ MARTIN JUAN CARLOS .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	LOS ARCOS
<b>NOAINGO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA</b>					
770152 HERRANZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	NOAIN
770412 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	NOAIN
770630 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	NOAIN
770516 MENDIVIL LANDA MARIA CINTA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	NOAIN
<b>ERRIBERRIKO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA</b>					
770291 CIA ARMENDARIZ MARIA JOSE .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	ERRIBERRI
770076 COLAS AURE MERCEDES .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	ERRIBERRI
<b>AZKOIENGO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA</b>					
770259 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	AZKOIEN
770301 SANTAMARIA SANZ MARIA ELENA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	AZKOIEN
<b>SAN ADRIANGO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA</b>					
770409 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	SAN ADRIAN
770408 MARTINEZ DE MORENTIN PLAZA JOSE MIGUEL .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	SAN ADRIAN
<b>ZANGOZAKO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA</b>					
770169 ITOIZ NAVARRO LUIS ANTONIO .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	ZANGOZA
770175 MAYAYO PUEYO ROCIO .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	ZANGOZA
<b>ULTZAMAKO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA</b>					
770160 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	ULTZAMAKO UDALA
770275 REY HUIDOBRO FRANCISCO JAVIER .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	ULTZAMAKO UDALA
<b>VIANAKO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA</b>					
770148 HERNIAZ BRINGAS FRANCISCO JAVIER .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	VIANA
770326 VALERO MARTINEZ MARIA FLOR .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	VIANA
<b>DEIERRIKO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA (ARITZALA)</b>					
770411 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	DEIERRIKO UDALA
770093 ZARAMALILEA VALENCIA MAGDALENA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	DEIERRIKO UDALA
<b>ZIZUR NAGUSIKO BAKE-EPAITEGIEN IDAZKARITZEN ELKARTZEA</b>					
770519 RODRIGUEZ SADA MARIA CARMEN .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	ZIZUR NAGUSIA
770473 SANZ AGUINAGA BLANCA .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	ZIZUR NAGUSIA
770265 VIAMONTE VARGAS ISABEL .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	ZIZUR NAGUSIA
<b>DEKANOTZA-IRUÑEKO EPAITEGI DEKANOA</b>					
770013 AIZPUN TORRANO MILAGROS .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770075 CERMEÑO ALONSO FELIX ANGEL .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770237 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770220 IMAZ ARAÑA MARIA ESPERANZA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770204 LOPEZ ALONSO MARIA SAGRARIO .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770261 PANIZO ALONSO DANIEL .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770281 UGALDE QUIROGA MARIA MILAGROS .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA

Lanpostu zenbakia / izena	Administrazio egoera	Araubide juridikoa	Maila edo taldea	Kidegoa / eskala	Herria
<b>KOMUNIKAZIO ETA BETEARAZPENEN EGINTZEN ZERBITZU ERKIDE</b>					
770113 AZTARAIN SANCHEZ MARIA FELISA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770286 CLIMENT MARTINEZ JOSE MANUEL .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770207 ESPEJO MEMBRILLO ANTONIO FRANCISCO .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770252 ESTALES FRESAN IGNACIO .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770369 GARCIA ALVARO CLEMENTE .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770530 GOYEN SIRON GEMMA .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770370 HORCADA LOPEZ MARIA LUISA .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770182 HUTSIK .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770254 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770304 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770531 MOYA CASTRO PATRICIO .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770111 ORBEGOZO BERAZA JUAN JOSE .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770197 PONCELA GARCIA ANA MARIA PILAR .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770329 RODRIGO CABRERIZO GERARDO .....	5	F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770368 RUIZ TUDANCA OSCAR .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770532 UHARTE PEREZ DE AZPEITIA INIGO .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770047 USUNARIZ ESCOBOSA MARIA ELENA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>TUTERAKO DEKANOTZA</b>					
770229 GIL BARRENO MARIA ISABEL .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770506 JIMENEZ GARCIA MIGUEL ANGEL .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	TUTERA
<b>FISKALTZA</b>					
770005 ASURMENDI MARTINEZ MARIA IDOIA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770162 BAIGORRI ALEGRE MIGUEL ANGEL .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770517 BURILLO GIL RAFAEL .....	2	F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770666 ESPARZA IRIGOYEN MARIA AMPARO .....		F	B	NAFARROAKO FORU KOMUNITATEKO FISKALTZAREN KOORDINATZAILEA	IRUÑA
770620 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770588 HUTSIK .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770284 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770019 JASO ESAIN MARIA ELENA .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770438 LACA ATECA MARIA JESUS .....		F	B	KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770518 LARREA ELORZ SANDRA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770009 LOPEZ ALONSO ELENA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770430 MORENO VALLE CARLOS .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770242 NICUESA BUEY MARIA ELENA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770245 NUÑEZ CALVO MARIA PILAR .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770346 PEDRAZ NATALIAS ELENA .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770074 PEÑA LISTE RICARDO ANTONI .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770051 TORRES LAGARES ALICIA .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770481 VIDAL VALERO ESTELA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770097 VILLACAMPA MAYAYO MARIA LUISA .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>TUTERAKO LURRALDE ATALA</b>					
770367 ABAD GARCIA MARIA TERESA .....	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	TUTERA
770193 HUTSIK .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
770216 RUIZ ESCUDERO MARIA LOURDES .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	TUTERA
<b>NAFARROAKO AUZITEGI-MEDIKUNTZAREN ETA ZIENTZIA KRIMINALISTIKOEN INSTITUTUA</b>					
770154 BOILLOS VILLAR MONICA .....		F	A	AUZITEGIKO MEDIKUA	IRUÑA
770363 CHERREZ BERMEJO CARLOS EDUARDO .....		F	A	AUZITEGIKO MEDIKUA	IRUÑA
770361 GUTIERREZ SILVA ANGELICA EMMA .....		F	A	AUZITEGIKO MEDIKUA	IRUÑA
770004 HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA ELENA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770365 HERNANDEZ MUÑOZ CLAUDINA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
770664 HUTSIK .....		F	A	AUZITEGIKO MEDIKUA	IRUÑA
770256 HUTSIK .....		F	A	AUZITEGIKO MEDIKUA	IRUÑA
770482 HUTSIK .....		F	A	AUZITEGIKO MEDIKUA	IRUÑA
770316 HUTSIK .....		F	A	AUZITEGIKO INSTITUTU ANATOMIKOKO ZUZENDARIA	IRUÑA
770362 HUTSIK .....		F	A	AUZITEGIKO MEDIKUA	IRUÑA
770364 HUTSIK .....		F	A	AUZITEGIKO MEDIKUA	IRUÑA
770472 IBAÑEZ CABREJAS FRANCISCO JAVIER .....		F	A	AUZITEGIKO MEDIKUA	IRUÑA
770429 LOPEZ DE GUERENU SANZ CARLOS .....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA	IRUÑA
770260 PALMA OÑA MARIA DEL MAR .....		F	A	AUZITEGIKO MEDIKUA	IRUÑA
770227 PEREZ ZUBILLAGA MARIA BEGOÑA .....		F	C	IZAPIDETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA	IRUÑA
<b>AUZITEGIKO KLINIKAKO ZERBITZUA</b>					
770431 PRADINI OLAZABAL IÑAKI .....		F	A	NAFARROAKO AUZITEGIKO MEDIKUNTZAREN INSTITUTUKO ZERBITZUBURUA	IRUÑA
<b>PATOLOGIAKO ZERBITZUA</b>					
770665 TEJEIRA ALVAREZ RAFAEL .....		F	A	NAFARROAKO AUZITEGIKO MEDIKUNTZAREN INSTITUTUKO ZERBITZUBURUA	IRUÑA

## KODEEN AZALPENA

*Lanpostua*

- & Lanpostuaren behin-behineko maila eta lansariak.
- \* Kendu beharreko lanpostua.

Zenbait lanpostu berariazkori itsatsitako zenbakiek ordainsari osagarriak adierazten dituzte, zeinak Nafarroako Foru Komunitateko Administrazioaren eta haren erakunde autonomoen plantilla organikoa onesten duen uztailaren 27ko 100/2005 Foru Dekretuaren 7. artikuluan zehazten baitira.

*Araubide juridikoa*

- E Estatutupekoa.
- F Funtzionarioa.
- L Lan-kontratudun finkoa.
- T Lanaldi partzialeko lan-kontratudun finkoa.
- M Gobernu kidea.
- C Behin-behineko langilea, goi-kargua dena.
- G Behin-behineko langilea, goi-kargua ez dena.

*Hizkuntza*

- E Euskara.
- F Frantsesa.
- I Ingelesa.
- A Alemana.

*Hizkuntza maila*

- B1
- B2
- C1
- DOC Irakasleak.

*Administrazio egoera*

- 2 Zerbitzu bereziak edo antzeko egoera, lanpostua gordetzeko eskubidearekin.
- 3 Eszedentzia.
- 5 Erreserbatutako lanpostua, burutza baten bitarteko izendapenagatik.
- 7 Behin-behineko atxikipena, borondatezko eszedentziatik itzultzean.
- 9 Behin-behineko atxikipena, zerbitzu eginkizunetan.
- 15 Behin-behineko atxikipena, birkokapenagatik.

*Destinoa*

- CS Zerbitzu eginkizunak.
- DF Behin betikoa.
- PA Praktiketako irakasle funtzionarioa.
- PR Behin-behinekoa.

*Lanpostua betetzeko sistema*

- LD Izendapen librea.
- CE Berariazko lehiaketa.
- C Lehiaketa.

*Sartzeko modua*

Hauek dira Foruzaingoko lanpostuetan sartzeko moduak:

- Agentea: oposizioa/oposizio-lehiaketa.
- Agente lehena: kategoriaz igotzeko lehiaketa.
- Inspektoreordea: oposizio-lehiaketa.
- Inspektorea: kategoriaz igotzeko lehiaketa/oposizioa.
- Komisarioa: oposizio-lehiaketa.
- Komisario nagusia: kategoriaz igotzeko lehiaketa.

F2004821

Nafarroako Aldizkari Ofiziala, Ezkirotz kalea, 20 bis, 31007 Iruña. Telefonoa: 848 42 12 50. Faxa: 848 42 12 40. bon@navarra.es

**Argitaratzailea:** Nafarroako Gobernuak. Lehendakariak, Berdintasuneko, Funtzio Publikoko eta Barneko Departamentua. Nafarroako Aldizkari Ofiziala  
**Argitalpen egunak:** astelehenetik ostiralera, Nafarroako Foru Komunitateko jaiegunetan izan ezik  
**Tasak argitaratzeagatik:** Tasa eta Prezio Publikoari buruzko Foru Legearen 35. artikulua

L.G. NA. 102-1990 • ISSN 2253-9654

Nafarroako Aldizkari Ofiziala